
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 
a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění.

Ústecký kraj

Rada  Ústeckého kraje

Usnesení

z 74. schůze Rady Ústeckého kraje - V. volební období 2016 - 2020, konané dne 07.08.2019 
od 10:10 hodin do 12:45 hodin, v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 
3118/48, Ústí nad Labem

Usnesení č. 001/74R/2019
1.1 Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

ověřovatele zápisu a usnesení z 74. zasedání Rady Ústeckého kraje:

1. Ing. Ladislava Drlého
2. Mgr. Bc. Petra Šmída

Usnesení č. 002/74R/2019
2.1 Schválení programu

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

upravený program 74. schůze Rady Ústeckého kraje v V. volebním období 2016 - 2020.

Usnesení č. 003/74R/2019
2.1 Schválení programu

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí 

s přítomností Ing. Zbyňka Folka, generálního ředitele Povodí Ohře a Ing. Jindřicha Břečky, 
technicko-provozního ředitele Povodí Ohře na jednání Rady Ústeckého kraje.

Usnesení č. 004/74R/2019
3.2 Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

1



          bere na vědomí

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z V. volebního období 2016 – 
2020

1. Usnesení RÚK č. 143/68R/2019 z 09.05.2019 C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem – TDS“ 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
2. Usnesení RÚK č. 050/69R/2019 z 22.05.2019 C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední 
průmyslová škola, Teplice, p. o. - rekonstrukce školní jídelny, II. etapa (ul. Československých 
Dobrovolců 2865)“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
3. Usnesení RÚK č. 051/69R/2019 z 22.05.2019 C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Zámek Nový Hrad Jimlín – restaurování a oprava ostění 
dveří a větracích otvorů, finální oprava omítek V+J křídla, výměna oken v arkádové chodbě – 
2.etapa“ formou zjednodušeného podlimitního řízení
4. Usnesení RÚK č. 056/70R/2019 z 05.06.2019 Zřízení přípravné třídy základní školy
5. Usnesení RÚK č. 059/70R/2019 z 05.06.2019 Převod části prostředků rezervního fondu k 
posílení fondu investic pro rok 2019 - Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, 
Špálova 2, příspěvková organizace
6. Usnesení RÚK č. 213/70R/2019 z 05.06.2019 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „SZŠ a OA, Rumburk - reko domova mládeže včetně 
umístění PPP a Spec. Ped. centra (ul. Sukova)“ formou zjednodušeného podlimitního řízení
7. Usnesení RÚK č. 216/70R/2019 z 05.06.2019 C)2. Změna smlouvy č. 
18/SML4374/01/SoD/INV ze dne 15.8.2018 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Střední škola technická Most – snížení energetické náročnosti velké sportovní haly“
8. Usnesení RÚK č. 218/70R/2019 z 05.06.2019 C)2. Změna smlouvy č. 
17/SML3176/SoD/INV ze dne 6.9.2017 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „OM v Mostě - reko střechy a dokončení půdní vestavby“
9. Usnesení RÚK č. 005/71R/2019 z 19.06.2019 Služební cesta Bc. Pavla Csonky do Srbska v 
termínech 28. – 30. 7. 2019 a 4. - 6. 8. 2019 v rámci zajištění udržitelnosti projektů rozvojové 
spolupráce
10. Usnesení RÚK č. 007/71R/2019 z 19.06.2019 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Poskytování užívacích práv k programovým produktům 
společnosti Microsoft Corporation, související služby a podpora“ zadávané Ústeckým krajem 
jako centrálním zadavatelem formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
11. Usnesení RÚK č. 009/71R/2019 z 19.06.2019 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „II. - Provozní podpora a rozvoj elektronického systému spisové 
služby e-Spis LITE pro příspěvkové organizace, Rozšíření hostované spisové služby e-Spis 
LITE o multilicenci elektronického systému spisové služby pro Ústecký kraj včetně provozní 
podpory a rozvoje a Provozní podpora elektronické spisovny ICZ DESA, edice KDS“ formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu
12. Usnesení RÚK č. 055/71R/2019 z 19.06.2019 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „SLŠ a SOŠ, Šluknov - rekonstrukce budovy na 
ubytovnu pro zletilé žáky (ul. Karlova)“ formou zjednodušeného podlimitního řízení
13. Usnesení RÚK č. 057/71R/2019 z 19.06.2019 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce „SPZ Triangle – Spojovací komunikace Triangle City - Jih“ 
formou otevřeného řízení
14. Usnesení RÚK č. 058/71R/2019 z 19.06.2019 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce „PZ Triangle – PZ Triangle – Triangle City a zázemí občanské 
vybavenosti II - dokončení“ formou otevřeného řízení
15. Usnesení RÚK č. 060/71R/2019 z 19.06.2019 C)1. Změna smlouvy č. 
18/SML3008/SoD/INV ze dne 27. 6. 2018 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 

2



názvem „SŠT Most – REKO objektu šaten na dílny praktického vyučování“
16. Usnesení RÚK č. 061/71R/2019 z 19.06.2019 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Oblastní muzeum v Lounech, p. o. - přebudování 
historické expozice husitství – I. a II. etapa“ formou zjednodušeného podlimitního řízení
17. Usnesení RÚK č. 012/72R/2019 z 10.07.2019 SPZ Triangle – personální záležitosti
18. Usnesení RÚK č. 026/72R/2019 z 10.07.2019 Postup vypořádání dopravních karet DÚK 
vydaných dopravcem BusLine a.s. - část 2.
19. Usnesení RÚK č. 073/72R/2019 z 10.07.2019 D)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Zajištění úklidu na všech budovách Krajského úřadu Ústeckého 
kraje na období 2019-2021“ formou zjednodušeného podlimitního řízení.

Usnesení č. 005/74R/2019
3.4 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Žádost Krušnohorské bílé stopy, z. s. o jednorázovou finanční podporu k nápravě kalamitního 
stavu JID 121105/2019/KUUK, č.j. KUUK/101019/2019

B) ukládá

Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, připravit odpověď na žádost JID 
121105/2019/KUUK, č.j. KUUK/101019/2019 Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého 
kraje.
Termín: 30.8.2019

Usnesení č. 006/74R/2019
6.1 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Mobilní 
telefonie Ústeckého kraje 2020“ zadávané Ústeckým krajem jako centrálním 
zadavatelem formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Zápis z otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Mobilní telefonie 
Ústeckého kraje 2020“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Zápis o posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Mobilní 
telefonie Ústeckého kraje 2020“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 127 odst. 2 písm. h) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „zákon“) o zrušení zadávacího řízení, když po vyloučení ostatních účastníků zůstal v 
zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení. 

C) ukládá

Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru INF, zabezpečit další nezbytné úkony této veřejné 
zakázky související se zrušením zadávacího řízení.
Termín: 15. 9. 2019

Usnesení č. 007/74R/2019
6.2 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Mobilní telefonie 
Ústeckého kraje 2020 – II“ zadávané Ústeckým krajem jako centrálním zadavatelem 
formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu 

3



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Mobilní telefonie 
Ústeckého kraje 2020 - II“ formou otevřeného řízení dle § 3 písm. b), § 56 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
v nadlimitním režimu
2. o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami:
- celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha 100 %
přičemž k hodnocení nabídek bude podle ustanovení § 120 zákona použita elektronická 
aukce.;
3. o podmínkách prokázání kvalifikace:
 základní způsobilost
- dle ustanovení § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle 
ustanovení § 75 zákona
 profesní způsobilost
- dle ustanovení § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z 
obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje
- dle ustanovení § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
dokladu o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud 
jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci.
- dle ustanovení § 77 odst. 2 písm. c) zákona předloží účastník osvědčení dle zákona č. 
127/2005 Sb. o elektronických komunikacích, ve snění pozdějších předpisů, a sice všeobecné 
oprávnění zajišťující veřejnou mobilní síť a veřejnou telefonní síť a veřejnou mobilní síť 
elektronických komunikací; dodavatel musí být osobou poskytující veřejně dostupné 
telefonické služby, služby přístupu k síti internet a služby přenosu dat, vždy s územních 
rozsahem Česká republika
 technická kvalifikace
dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení předložením 
seznamu 3 významných služeb v oblasti poskytování mobilních telekomunikačních služeb 
poskytnutých účastníkem v posledních 3 letech s uvedením ceny a doby jejich poskytnutí a 
identifikace objednatele, přičemž minimální hodnota každé takové služby musí činit 5 mil. Kč 
bez DPH.
V souladu s ustanovením § 86 odst. 2 zákona může dodavatel splnění všech podmínek 
prokázání kvalifikace prokázat předložením čestného prohlášení nebo předložením 
jednotného evropského osvědčení.
V souladu s § 45 odst. 1 zákona může dodavatel předložit v nabídce příslušné doklady k 
prokázání kvalifikace v prosté kopii. Originály nebo ověřené kopie dokladů o své kvalifikaci 
předloží v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona vybraný dodavatel před podpisem smluv.
Před podpisem smlouvy zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 4 zákona u vybraného 
dodavatele, je-li právnickou osobou, zjistí údaje o jeho skutečném majiteli podle zákona o 
některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu (dále 
jen "skutečný majitel") z evidence údajů o skutečných majitelích podle zákona upravujícího 
veřejné rejstříky právnických a fyzických osob. V souladu s ustanovením § 122 odst. 5 
zákona pokud nelze-li zjistit údaje o skutečném majiteli postupem podle odstavce 4, zadavatel 
vyzve podle ustanovení § 122 odst. 3 zákona vybraného dodavatele k předložení výpisu z 
evidence obdobné evidenci údajů o skutečných majitelích nebo ke sdělení identifikačních 
údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a k předložení dokladů, z nichž 
vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli.
Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 

4



odst. 1 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 
3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení.
4. o povinnosti účastníků zadávacího řízení poskytnout k zajištění splnění svých povinností 
vyplývajících z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 41 zákona. Výše jistoty je stanovena na 
částku 340.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem:
- složení peněžní částky na účet zadavatele („peněžní jistota“), nebo
- poskytnutím bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo
- pojištění záruky ve prospěch zadavatele.
Pokud účastník zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol: číslo zakázky přidělené Věstníkem veřejných zakázek 
(posledních 6 čísel), specifický symbol IČO účastníka, tak, aby byla připsána na účet 
zadavatele nejpozději před koncem lhůty pro podání nabídek. Složení jistoty účastník prokáže 
v souladu s ustanovením § 41 odst. 4 a 5 zákona. Při složení peněžní jistoty v nabídce zároveň 
uvede číslo účtu, na který požaduje jistotu vrátit.
Originál záruční listiny nebo písemné prohlášení pojistitele, obsahující závazek vyplatit 
zadavateli plnění z jistoty za podmínek stanovených v § 41 odst. 8 zákona, musí být v 
elektronické formě předloženy zadavateli jako nedílná součást elektronické nabídky a to tak, 
že v samostatném souboru bude předložen originál (originální soubor poskytnutý bankou 
včetně elektronických podpisů). Účastník je povinen zajistit platnost bankovní záruky nebo 
pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty.
Zadavatel vrátí peněžní jistotu včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem, originál záruční 
listiny a písemného prohlášení pojistitele ve lhůtách stanovených v § 41 odst. 6 zákona.
5. o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením hodnocení a posouzení 
nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s § 39 odst. 4 zákona;
6. o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komise pro hodnocení a 
posouzení nabídek

B) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu 

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 31. 8. 2019
2. Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru INF, ve spolupráci odborem investičním, zabezpečit 
nezbytné úkony související se zahájením této veřejné zakázky na služby zadávané v 
otevřeném řízení v nadlimitním režimu, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a 
doporučit zadání této veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude na základě 
elektronické aukce vybrána jako ekonomické nejvýhodnější.
Termín: 31. 10. 2019

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Bc. Jana Jelínka, vedoucí odboru INF, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek 
odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za 

5



zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat 
zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat údaje o této 
veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

Usnesení č. 008/74R/2019
9.1 Projektový záměr do programu Doprava 2020

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

přípravu a podání projektového záměru pro testování autonomních systémů na území U 
SMART ZONE do 1. veřejné soutěže Programu na podporu aplikovaného výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací v oblasti dopravy - Doprava 2020+.

B) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů zajistit 
veškeré náležitosti vedoucí k podání projektového záměru dle části A) tohoto usnesení.
Termín: 13. 8. 2019

Usnesení č. 009/74R/2019
9.2 Žádosti o změnu v uzavřených smlouvách o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého 
kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 16/SML3149, 
kterým se stanoví doba realizace a účinnost uznatelných nákladů do 31. 05. 2020.

2. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 
19/SML0979/SoPD/SPRP, kterým se mění název projektu na "Ulrika von Levetzow - zámek 
Klášterec nad Ohří".

3. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 
19/SML1328/SoPD/SPRP, kterým se mění závazný ukazatel na 88,34 %.

4. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 
18/SML4291/SoPD/SPRP, kterým se mění závazný ukazatel na 81,34 %.

5. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 
19/SML1869/SoPD/SPRP, kterým se stanoví doba realizace a účinnost uznatelných nákladů 
do 31. 10. 2019 a dále pak název projektu "Edukační víkend pro diabetiky".

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout:

1. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 
19/SML1534/SoPD/SPRP, kterým se stanoví doba realizace a účinnost uznatelných nákladů 
do 31. 12. 2019.

2. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 
18/SML2828/SoPD/SPRP, kterým se stanoví doba realizace a účinnost uznatelných nákladů 
do 31. 12. 2019.

C) ukládá

6



PhDr. Martinu Klikovi, MBA, DBA 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh 
dle bodu B) tohoto usnesení k rozhodnutí Zastupitelstvu Ústeckého kraje

Termín: 09. 09. 2019

Usnesení č. 010/74R/2019
9.3 Dotační program „Podpora začínajících podnikatelů v Ústeckém kraji pro rok 2019“ 
– změna v uzavřené smlouvě

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace č. 19/SML2017/SoPD/SPRP, kterým 
se stanoví závazný časový ukazatel nejdéle do 31. 12. 2019.

B) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů 
Krajského úřadu Ústeckého kraje zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace 
části A) tohoto usnesení.

Termín: 13. 9. 2019

Usnesení č. 011/74R/2019
9.4 Příděl do Fondu Ústeckého kraje 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
schválit příděl z rozpočtu do Fondu Ústeckého kraje ve výši 7 000 tis. Kč na celkový objem 
107 980 tis. Kč

B) ukládá

PhDr. Martinu Klikovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit materiál 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 09. 09. 2019

Usnesení č. 012/74R/2019
10.1 Hodnocení příspěvkových organizací v oblasti zdravotnictví za 1. pololetí roku 2019

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, 
po vyhodnocení 1. pololetí 2019 odměnu:

a) PhDr. Miladě Šilhové, ředitelce Kojeneckých ústavů Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace
b) Ing. Ladislavu Henlínovi, řediteli Psychiatrické léčebny Petrohrad, příspěvkové organizace
c) MUDr. Ilju Deylovi, řediteli Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace
ve výši uvedené v příloze č. 3 předloženého materiálu

7



B) ukládá

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, zabezpečit veškeré potřebné úkony 
části A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 8. 2019

Usnesení č. 013/74R/2019
10.2 Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace - souhlas 
s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Zajištění 
OOPP – vrchní oděv“ formou jednacího řízení bez uveřejnění

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. informaci o prvním jednání a výzvu k podání nabídek k veřejné zakázce na dodávky s 
názvem „Zajištění OOPP – vrchní oděv“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
2. zadávací dokumentaci včetně příloh k veřejné zakázce na dodávky s názvem „Zajištění 
OOPP – vrchní oděv“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu
3. protokol o otevírání nabídek ze dne 22. 7. 2019 na plnění veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Zajištění OOPP – vrchní oděv“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu
4. protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení ze dne 22. 7. 2019 na 
plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Zajištění OOPP – vrchní oděv“ dle přílohy č. 5 
předloženého materiálu

B) souhlasí

1.se zrušením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Zajištění OOPP – 
vrchní oděv“, ev. č. VZ-24869/2019, v souladu s § 127 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), z důvodu 
nedostatečně definované technické specifikace zadávací dokumentace
2. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Zajištění OOPP – 
vrchní oděv - II“, ev. č. VZ-30594/2019 formou jednacího řízení bez uveřejnění zadávané 
podle § 3 písm. e) a § 63 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 
platném znění (dále jen „zákon“) dle přílohy č. 6 předloženého materiálu

3. se způsobem hodnocení nabídek, kdy zadavatel hodnotí předložené nabídky podle 
ekonomické výhodnosti nabídek na základě kritéria hodnocení:

Kritérium Hodnotící kritérium Váha v %
EC Celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH 90
ED Celková doba dodání předmětu plnění od objednání 10
v týdnech (7 kalendářních dnů) maximálně však do 90ti
kalendářních dnů od potvrzení přijetí dílčí objednávky

Popis způsobu hodnocení:

Kritérium Výpočet – dílčí vážené kritérium Výpočet – normalizace hodnot
(minimalizační/maximalizační kritérium)
EC
ED

8



v = váha daného kritéria v %, bᵢ = získaný počet bodů i-tého dodavatele,
Cmin = nejnižší nabízená nabídková cena, Ci = nabídková cena nabízená i-tým dodavatelem.
Dmin = nejnižší doba dodaní, Di = doba dodání nabízená i-tým dodavatelem
Celkové hodnocení ekonomické výhodnosti jednotlivých nabídek E: E = EC + ED
Jako vítězná nabídka bude vyhodnocena ta, která se nejvíce přiblíží hranici 100 bodů.
V případě shodných nabídkových cen účastníků na 1. – 3. místě rozhodne o pořadí náhodný 
výběr losem, provedený za účasti zástupců účastníků, jichž se losování týká.

4. s podmínkami prokázání kvalifikace
základní způsobilost
podle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona,
profesní způsobilost
podle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje
V souladu s ustanovením § 45 odst. 1 zákona předkládá dodavatel doklady o kvalifikaci v 
nabídce ve formě prostých kopií požadovaných dokumentů.
Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 
odst. 1 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 
3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení v souladu s § 86 odst. 5 zákona.
V souladu s ustanovením § 87 zákona může dodavatel prokázat splnění podmínek kvalifikace 
předložením jednotného evropského osvědčení.
V souladu s § 228 zákona je dodavatel oprávněn předložit pro prokázání splnění kvalifikace 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů.
V souladu s § 233 a § 234 zákona je dodavatel oprávněn předložit pro prokázání splnění 
kvalifikace Certifikát dodavatele.
Při prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob nebo v případě společné účasti 
dodavatelů bude postupováno dle § 82 a § 83 zákona.
5. se zasláním výzvy k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění dle přílohy č. 6 předloženého 
materiálu podle § 67 odst. 1 zákona dodavatelům dle přílohy č. 7 předloženého materiálu

6. s pověřením hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením posouzení nabídek a 
hodnocení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
pověřením hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 odst. 3 zákona dle přílohy č. 8 předloženého materiálu

C) schvaluje

výjimku z Pravidel pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými 
příspěvkovými organizacemi vyjma příspěvkových organizací Dopravní společnost 
Ústeckého kraje a Správa a údržbu silnic Ústeckého kraje (dále také jen „Pravidla“) podle čl. 
12 odst. 12.3 Pravidel při zadávání veřejné zakázky na dodávky s názvem „Zajištění OOPP – 
vrchní oděv - II“ formou jednacího řízení bez uveřejnění z povinnosti dle čl. 3 odst. 3.3 
Pravidel – návrh na zahájení zadávacího řízení podlimitní či nadlimitní veřejné zakázky 
včetně zadávací, případně kvalifikační dokumentace, gestor vždy povinně konzultuje s 
odborem investičním

Usnesení č. 014/74R/2019
10.3 Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace - souhlas 
s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Polokošile a 
trika s dlouhým rukávem - II“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

9



A) bere na vědomí

1. Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky s názvem 
„Polokošile a trika s dlouhým rukávem – II“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Protokol o otevírání nabídek ze dne 9. 7. 2019 na plnění veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Polokošile a trika s dlouhým rukávem - II“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3. Protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení ze dne 9. 7. 2019 na 
plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Polokošile a trika s dlouhým rukávem - II“ dle 
přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4. 2. protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení ze dne 29. 7. 2019 na 
plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Polokošile a trika s dlouhým rukávem – II“ dle 
přílohy č. 4 předloženého materiálu.

B) souhlasí

1. s vyloučením účastníka č. 1 CLINITEX s.r.o., Vratimovská 672/42, 718 00 Ostrava - 
Kunčičky, Česká republika, IČO: 26869551, ze zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky 
na dodávky s názvem „Polokošile a trika s dlouhým rukávem - II“ v souladu s § 48 odst. 2 
písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“), z důvodu nesplnění požadavků na technickou specifikaci zadavatele
2. s vyloučením účastníka č. 2 JNL s.r.o., Uzovce 26, 082 66 Uzovce, Slovenská republika, 
IČO: 51026414, ze zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Polokošile a trika s dlouhým rukávem - II“ v souladu s § 48 odst. 2 písm. b) zákona z důvodu 
porušení ustanovení § 46 zákona
3. se zrušením zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Polokošile a trika s dlouhým rukávem - II“ v souladu s § 127 odst. 1 zákona, protože v 
zadávacím řízení nezbyl žádný účastník zadávacího řízení

Usnesení č. 015/74R/2019
10.4 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje oblasti 
zdravotnictví

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i.) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, u Psychiatrické léčebny Petrohrad, příspěvkové organizace o zvýšení 
závazného ukazatele – objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 2019, z částky 57 
980 tis. Kč, o částku 2 700 tis. Kč na celkový objem 60 680 tis. Kč, za podmínky 
vyrovnaného hospodaření.

Usnesení č. 016/74R/2019
10.5 Zajištění zdravotních služeb ve Šluknovském výběžku, které dosud poskytuje 
Lužická nemocnice a poliklinika, a. s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku č. 1 ke Komisionářské smlouvě č.19/SML0255/OS/ZD uzavřené 
dne 12. 2. 2019 se společností Krajská zdravotní, a.s., se sídlem: Sociální péče 3316/12a, 400 
11 Ústí nad Labem, IČ: 25488627, dle upravené přílohy č. 2 tohoto usnesení

Usnesení č. 017/74R/2019

10



11.1 Dopravní obslužnost autobusová – plánované změny v dopravě

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na vybraných 
linkách s účinností od 1. 9. 2019, dopravcem Dopravní společnost Ústeckého kraje, p.o., 
Velká Hradební 3118/48, 400 01, Ústí nad Labem, IČ: 06231292, DIČ: CZ06231292 dle 
přílohy č.1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 018/74R/2019
11.2 Dopravní obslužnost autobusová – úprava parametrů smluv na zajištění autobusové 
dopravní obslužnosti pro rok 2019

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou 
linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti na lince Teplice – Cínovec státní hranice ( 
- Altenberg) s účinností od 1. 1. 2019, dopravcem Regionalverkehr Sächsische 
Schweiz-Osterzgebirge GmbH, Bahnhofstraße 14 a, D-01796 Pirna, IČ: 210/117/04589, DIČ: 
DE140637321 dle přílohy č.1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 019/74R/2019
11.3 Změna zřizovací listiny Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit, dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů

změnu zřizovací listiny:
č.j. 130/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace
sídlo: Ruská 260/13, Pozorka, 417 03 Dubí, IČ: 00080837
dodatkem č. 63 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení;

B) ukládá

Jaroslavu Komínkovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) 
tohoto usnesení na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 9.9. 2019

Usnesení č. 020/74R/2019
11.4 Dodatek ke smlouvám o podnájmu vozidel pro oblasti Ústecko a Děčínsko

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o podnájmu vozidel pro oblasti Ústecko a Děčínsko 
uzavřených dne 13. 9. 2018 mezi Ústeckým krajem a Dopravní společností Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem - centrum, 400 01 Ústí nad 

11



Labem, IČ 06231292, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 021/74R/2019
11.5 Dodatek ke smlouvě o nájmu vozidel pro oblast Děčínsko

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu vozidel pro oblast Děčínsko uzavřené dne 31. 8. 
2018 mezi Ústeckým krajem a společností OverLine s.r.o., Na Rovinkách 211, Podmoklice, 
513 01 Semily, IČ 05645638, dle přílohy č.1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 022/74R/2019
11.6 Rozsudek Krajského soudu v Ústí nad Labem č. j. 84 Co 367/2018-363 ze dne 5. 
června 2019 – rozhodnutí o podání dovolání

Rada Ústeckého kraje po projednání

          nesouhlasí

s podáním dovolání proti rozsudku Krajského soudu v Ústí nad Labem č. j. 84 Co 
367/2018-363 ze dne 5. června 2019 z důvodu nedostatečné efektivnosti případného úspěchu 
dovolání.

Usnesení č. 023/74R/2019
12.1 Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – oblast školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, změny zřizovacích listin 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje:

1. č.j. 11/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace
název: Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a technická, Ústí 
nad Labem, příspěvková organizace, sídlo: Čelakovského 250/5, Krásné Březno, 400 07 Ústí 
nad Labem, IČO: 18385061
dodatkem č. 39 ke zřizovací listině dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

2. č.j. 56/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace
název: Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, Benešovo 
náměstí 1, příspěvková organizace, sídlo: Benešovo náměstí 604/1, 415 01 Teplice, IČO: 
00555878
dodatkem č. 40 ke zřizovací listině dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

3. č.j. 59/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace
název: Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková organizace, sídlo: Fráni Šrámka 
1350/1, Trnovany, 415 01 Teplice, IČO: 00497088
dodatkem č. 43 ke zřizovací listině dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

4. č.j. 68/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace
název: Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, příspěvková organizace, sídlo: 
Chelčického 345/4, 415 01 Teplice, IČO: 46071172
dodatkem č. 30 ke zřizovací listině dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

12



5. č.j. 84/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace
název: Střední škola technická, Most, příspěvková organizace, sídlo: Dělnická 21, Velebudice, 
434 01 Most, IČO: 00125423
dodatkem č. 48 ke zřizovací listině dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

6. č.j. 101/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace
název: Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, 
příspěvková organizace, sídlo: Chomutovská 459, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČO: 47792931
dodatkem č. 41 ke zřizovací listině dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

7. č.j. 108/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace
název: Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková 
organizace, sídlo: Pražská 702/10, 430 01 Chomutov, IČO: 18383696
dodatkem č. 43 ke zřizovací listině dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

8. č.j. 145/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace
název: Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín - 
Libverda, příspěvková organizace, sídlo: Českolipská 123, Děčín XXVII-Březiny, 405 02 
Děčín, IČO: 47274654
dodatkem č. 47 ke zřizovací listině dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

B) ukládá

Mgr. Bc. Petru Šmídovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 9. 9. 2019

Usnesení č. 024/74R/2019
12.2 Stipendijní program Ústeckého kraje – 13. ročník 2016/2017 – odložení plnění 
závazků vyplývajících ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého 
kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost ********************, JID 106352/2019/KUUK dle přílohy č. 1. předloženého 
materiálu.

B) rozhoduje

dle čl. IX. bod 1. Stipendijního programu Ústeckého kraje o odložení plnění závazku daného 
čl. III. „Závazky studenta“ odst. 1. Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého 
kraje a o poskytnutí neinvestiční dotace č. 16/SML4673-11/DS/SMT. 
******************** je odloženo plnění závazku na základě uvedených a doložených 
skutečností pro období od 12. 6. 2019 do 25. 8. 2019, tj. ode dne následujícího po dni 
ukončení jejího studia do dne před nástupem do práce.

C) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit vyrozumění 
jmenované dle bodu A) o přijatém usnesení.
Termín: 31. 8. 2019

Usnesení č. 025/74R/2019
12.3 PAŽIT 2019 – Podpora mimoškolních ozdravných výchovně vzdělávacích pobytů 
žáků – přidělení dotace

13



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění 
pozdějších předpisů o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Ústeckého kraje na 
realizaci programu „PAŽIT 2019 – Podpora mimoškolních ozdravných výchovně 
vzdělávacích pobytů žáků“ pro:

1. Základní školu a Mateřskou školu České Kopisty, okres Litoměřice, příspěvkovou 
organizaci, IČO: 72753765, se sídlem: České Kopisty 82, 412 01 Terezín, ve výši 6 000 Kč, 
dle žádosti uvedené v příloze č. 1 předloženého materiálu,

2. Základní školu Ústí nad Labem, Vinařská 1016/6, příspěvkovou organizaci, IČO: 
44555229, se sídlem Vinařská 1016/6, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, ve výši 24 000 Kč, dle 
žádosti uvedené v příloze č. 2 předloženého materiálu,

3. Základní školu, Teplice, U Nových lázní 1102, IČO: 63788136, se sídlem U Nových lázní 
1102/4, 415 01 Teplice, ve výši 34 980 Kč, dle žádosti uvedené v příloze č. 3 předloženého 
materiálu,

4. Základní školu Ústí nad Labem, Neštěmická 787/38, příspěvkovou organizaci, IČO: 
44226268, se sídlem Neštěmická 787/38, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem, ve výši 30 
000 Kč, dle žádosti uvedené v příloze č. 4 předloženého materiálu,

5. Základní školu SMART, IČO: 03655091, se sídlem Neklanova 1806, 413 01 Roudnice nad 
Labem, ve výši 23 800 Kč, dle žádosti uvedené v příloze č. 5 předloženého materiálu.

a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s těmito žadateli dle schváleného 
vzoru.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 15. 10. 2019

Usnesení č. 026/74R/2019
12.4 Výjimka z počtu žáků

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

v souladu s § 23 odst. 4 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, výjimku z počtu žáků v 
základní škole ve školním roce 2019/2020 pro Střední školu obchodu, řemesel, služeb a 
Základní školu, Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci, sídlo: Keplerova 315/7, Krásné 
Březno, 400 07 Ústí nad Labem, IČO: 00082627, za předpokladu, že škola nebude požadovat 
navýšení rozpočtu nad rámec normativů v souvislosti se vzděláváním těchto žáků.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 8. 2019

Usnesení č. 027/74R/2019

14



12.5 Dotační program „Dobrá škola – Moderní škola 4.0“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit a vyhlásit dotační program „Dobrá škola - Moderní 
škola 4.0“, v souladu s přílohou č. 1 předloženého materiálu.

B) ukládá

1. Mgr. Bc. Petru Šmídovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle části B) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 9. 9. 2019

2. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit vyhlášení 
dotačního programu dle části A) zveřejněním na internetových stránkách Ústeckého kraje za 
předpokladu schválení Zastupitelstvem Ústeckého kraje.
Termín: 15. 10. 2019

Usnesení č. 028/74R/2019
12.6 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku do vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 1 tohoto 
usnesení.

Usnesení č. 029/74R/2019
13.1 PŘÍPRAVA "TRANSFORMACE" TEREZÍN - MĚSTO ZMĚNY DO 
PRÁVNICKÉ OSOBY ÚSTECKÉHO KRAJE

Rada Ústeckého kraje po projednání

          ukládá

zástupci Ústeckého kraje ve sdružení Terezín - město změny, zájmové sdružení právnických 
osob, iniciovat jednání na úrovní stát, Ústecký kraj, město Terezín ve věci dalšího využití 
historických budov ve vlastnictví města Terezín.
Termín: 30.9.2019

Usnesení č. 030/74R/2019
14.1 Žádost o souhlas k podání žádosti o dotaci – Severočeská vědecká knihovna Ústí 
nad Labem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

Severočeské vědecké knihovně Ústí nad Labem, příspěvková organizace, IČ: 00083186, W. 
Churchilla 3, Ústí nad Labem, podání žádosti o státní příspěvek a přijetí finančních 
prostředků státního příspěvku na realizaci projektu „Rozvoj digitálních kompetencí k 
inovativní výuce“ v rámci programu Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR - 
Výzva č. 02_19_067 Inovace v pedagogice.

B) ukládá

15



Mgr. Janě Linhartové, ředitelce Severočeské vědecké knihovny v Ústí nad Labem, 
příspěvkové organizace, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto 
usnesení.
Termín: 30.8.2019

Usnesení č. 031/74R/2019
14.2 Činnost zřizovaných organizací v oblasti kultury za rok 2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, předložené zprávy o činnosti za rok 2018 příspěvkových organizací v 
oblasti kultury.

Usnesení č. 032/74R/2019
15.1 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Duchcov Park“ 
oznamovatele RotaGroup s.r.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 8 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Duchcov Park“ oznamovatele RotaGroup s.r.o., 
odštěpný závod TAKTO:

Rada Ústeckého kraje NEPOŽADUJE provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 
Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

Usnesení č. 033/74R/2019
15.2 Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 2017 až 2020, 
podprogram Podpora včelařů na území Ústeckého kraje – poskytnutí dotací 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

podle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o:

poskytnutí účelové neinvestiční dotace příjemcům, ve výši, k účelu a za podmínek dle příloh 
č. 1 a 2 tohoto usnesení a o uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace s těmito 
příjemci dle vzoru uvedeného v příloze č. 31 usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
112/31Z/2016 ze dne 5. 9. 2016;

B) rozhoduje

podle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o:

nevyhovění žádostem o poskytnutí účelové neinvestiční dotace žadatelům a z důvodů dle 
přílohy č. 3 tohoto usnesení.

Usnesení č. 034/74R/2019
15.3 Aktualizace č. 46 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje (PRVKÚK) 
– obec Oleško

Rada Ústeckého kraje po projednání

16



A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit aktualizaci č. 46 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací 
Ústeckého kraje, zpracovanou ve smyslu § 4 zák. č. 274/2001 Sb., o vodovodech a 
kanalizacích, ve znění pozdějších předpisů, která obsahuje změnu výhledového stavu, 
spočívající v napojení obce Oleško na nadoblastní vodovod Litoměřice v obci Hrdly, dle 
přílohy Č. 1, tohoto usnesení;

B) ukládá

Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje pro oblast kultury a památkové péče, 
zemědělství, životního prostředí a venkov, předložit návrh aktualizace č. 46 Plánu rozvoje 
vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje ke schválení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.

Termín: 9.9.2019

Usnesení č. 035/74R/2019
15.5 Aktualizace č. 48 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje (PRVKÚK) 
– obec Veselé

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Radě Ústeckého kraje doporučit Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit aktualizaci č. 48 
Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje, zpracovanou ve smyslu § 4 zák. č. 
274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích, ve znění pozdějších předpisů, která obsahuje 
změnu výhledového stavu, spočívající ve zvýšení akumulace vody výstavbou nového 
vodojemu (VDJ), pro zachování zásobování obyvatelstva vodou a v obci Veselé, dle přílohy č. 
1, tohoto usnesení;

B) ukládá

Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje pro oblast kultury a památkové péče, 
zemědělství, životního prostředí a venkov, předložit návrh aktualizace č. 48 Plánu rozvoje 
vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje ke schválení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.

Termín: 9. 9. 2019

1
Usnesení č. 036/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p. č. 3022/10 o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek byl oddělen z p. p. č. 3022/65 o výměře 5597 m2 dle geometrického plánu č. 
2648-85/2019 ze dne 4. 4. 2019)
obec Děčín, k. ú. Děčín, zapsané na LV č. 892 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín, pro Ústecký kraj.

2
Usnesení č. 037/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

17



o záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
-pozemek: p. č. 51/21 o výměře 298 m2, druh pozemku: ostatní plocha
obec Bystřany, k.ú. Nechvalice u Bystřan, zapsán na LV č. 816 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj.

3
Usnesení č. 038/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p.č. 1692/2 o výměře 47 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (oddělen z p.č. 1692 o výměře 9776 m2 dle geometrického plánu č. 405-3116/2018 ze 
dne 7. 3. 2019)
obec Štětí, k.ú. Radouň u Štětí, zapsané na LV č. 547 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj.

4
Usnesení č. 039/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: část p.č. 2875/1 o výměře max. 60 m2, druh pozemku: ostatní plocha
obec Petrovice, k. ú. Petrovice u Chabařovic, zapsané na LV č. 202 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj.

5
Usnesení č. 040/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p.č. 2003/1 o výměře 559 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
ochrany: ochranné pásmo nem. kult. památky, památkové zóny, rezervace, nem. nár. kult. 
památky
součástí je stavba: Roudnice nad Labem, č.p. 713, občanská vybavenost, umístěna na 
pozemku p.č. 2003/1
- pozemek: p.č. 2003/10 o výměře 769 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob ochrany: ochranné pásmo nem. kult. památky, památkové zóny, rezervace, nem. nár. 
kult. památky
součástí je stavba: bez čp/če, průmyslový objekt, umístěna na pozemku p.č. 2003/10
- pozemek: p.č. 2003/11 o výměře 379 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob využití: manipulační plocha, způsob ochrany: ochranné pásmo nem. kult. památky, 
památkové zóny, rezervace, nem. nár. kult. památky
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 3036
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro Ústecký kraj.

18



6
Usnesení č. 041/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: st.p.č. 1414 o výměře 514 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,
součástí je stavba: Žatec, č. p. 1232, jiná stavba, stavba stojí na pozemku st.p.č.: 1414,
obec Žatec, k. ú. Žatec, zapsaných na LV č. 11704 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj.

7
Usnesení č. 042/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) zrušuje

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 099/70R/2019 ze dne 5.6.2019.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 
2010.
2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje 
Správě železniční dopravní cesty, státní organizace, se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 
1, IČO:70994234, a to:
- pozemek: p.č. 934/23 o výměře 24 m2, druh pozemku: ostatní plocha, silnice
- pozemek: p.č. 934/24 o výměře 670 m2, druh pozemku: ostatní plocha, silnice
(odděleny z pozemku p. č. 934/7 geometrickým plánem č. 1160-170882/2018 ze dne 
17.2.2018)
obec Osek, k. ú. Osek u Duchcova, zapsaný na LV č. 1390 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice, pro Ústecký kraj za kupní cenu 76.613,-- Kč + DPH v 
případě že prodej pozemků bude podléhat dani z přidané hodnoty (viz důvodová zpráva) a 
vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 
00080837.

C) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby dle návrhu bodu B) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 9. 9. 2019

8
Usnesení č. 043/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) zrušuje

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 100/70/R/2019 ze dne 5.6.2019.

B) navrhuje

19



Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 
2010.
2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovitých věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
Správě železniční dopravní cesty, státní organizace, se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 
1, IČO:70994234, a to:
- pozemek: p.č. 266/8 o výměře 132 m2, druh pozemku: ostatní plocha, ostatní komunikace 
(oddělen z pozemku p. č. 266/3 geometrickým plánem č. 494-170882/2017 ze dne 23.1.2018)
- těleso komunikace na pozemku p.č. 266/8 o výměře 132 m2
obec Jeníkov, k. ú. Jeníkov u Duchcova, zapsaný na LV č. 141 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice, pro Ústecký kraj za kupní cenu 96.278,-- Kč + 
DPH v případě že prodej pozemků bude podléhat dani z přidané hodnoty (viz důvodová 
zpráva) a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 
417 03, IČ: 00080837.

C) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby dle návrhu bodu B) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 9. 9. 2019

9
Usnesení č. 044/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) zrušuje

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 101/70R/2019 ze dne 5.6.2019.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 
2010.
2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje Správě 
železniční dopravní cesty, státní organizace, se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, 
IČO:70994234, a to:
- pozemek: p.č. 897/15 o výměře 111 m2, druh pozemku: ostatní plocha, ostatní komunikace 
(oddělen z pozemku p. č. 897/3 geometrickým plánem č. 120-170882/2018 ze dne 27.2.2018)
obec Osek, k. ú. Hrdlovka-Nový Dvůr, zapsaný na LV č. 1091 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice, za kupní cenu 12.259,-- Kč + DPH v případě že 
prodej pozemků bude podléhat dani z přidané hodnoty (viz důvodová zpráva) a vyjmutí 
uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.

C) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby dle návrhu bodu B) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 9. 9. 2019

20



10
Usnesení č. 045/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 
2010.
2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje Povodí 
Ohře, s. p., se sídlem Bezručova 4219, 430 03 Chomutov, IČO: 70889988 a to:
- pozemek: p.č. 1108/2 o výměře 67 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(pozemek oddělen z p.č. 1108 o výměře 9626 m2 geometrickým plánem č. 71-5698/2019 ze 
dne 1.3.2019),
obec Radonice, k. ú. Kadaňský Rohozec, zapsané na LV č. 115 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj, za kupní cenu 2.747,-- Kč 
(dle ZP č. 3313/2/19 ze dne 17. 1. 2019) a vyjmutí uvedené nemovité věci z hospodaření 
příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 
sídlem Ruská 260/13, Pozorka, 417 03 Dubí, IČO: 00080837.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 9. 9. 2019

11
Usnesení č. 046/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje 
formou veřejné dražby, a to:
- pozemek: st. 311/5 o výměře 464 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: bez čp/če, občanská vybavenost, umístěna na pozemku st. 311/5, st. 917
- pozemek: st. 917 o výměře 23 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
na pozemku stojí stavba: bez čp/če, občanská vybavenost
další údaje: stavba je součástí pozemku st. 311/5
- pozemek: p.č. 1579/1 o výměře 70 m2, druh pozemku: vodní plocha
- pozemek: p.č. 1596/1 o výměře 1884 m2, druh pozemku: ostatní plocha, manipulační plocha
obec Děčín, k. ú. Horní Oldřichov, zapsaných na LV č. 316 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj, vydražiteli za následujících podmínek 
prodeje nemovitých věcí specifikovaných v tomto usnesení:
1. Odhadnutá obvyklá cena nemovitých věcí dle znaleckého posudku č. 5150-066/19 Mgr. 
Oty Zemana ke dni 10. 4. 2019: 3.243.540,- Kč
2. Nejnižší podání: 3.243.540,- Kč
3. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč
3. Dražební jistota: 10% NP
4. Práva třetích osob: věcné břemeno chůze a jízdy zapsané v katastru nemovitostí

21



a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z hospodaření příspěvkové organizace Krajská 
majetková, příspěvková organizace, se sídlem: Na Schodech 1535/4, 400 01 Ústí nad Labem, 
IČ: 00829048.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 9. 9. 2019

12
Usnesení č. 047/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje 
formou veřejné dražby, a to:
- pozemek: st. 201 o výměře 25 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: bez čp/če, zemědělské stavení, umístěna na pozemku st. 201
- pozemek: st. 202 o výměře 1057 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: Hliňany, č.p. 1, občanská vybavenost, umístěna na pozemku st. 202
- pozemek: st. 462 o výměře 80 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: bez čp/če, garáž, umístěna na pozemku st. 462
- pozemek: p.č. 1277 o výměře 3672 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň
- pozemek: p.č. 1313 o výměře 122 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p.č. 1493 o výměře 53 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p.č. 1494 o výměře 56 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
obec Řehlovice, k. ú. Řehlovice, zapsaných na LV č. 315 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj, vydražiteli za následujících 
podmínek prodeje nemovitých věcí specifikovaných v tomto usnesení:
1. Odhadnutá obvyklá cena nemovitých věcí dle znaleckého posudku č. 4757-215/17 Mgr. 
Oty Zemana ke dni 1. 10. 2017: 6.460.000,- Kč
2. Nejnižší podání: 6.460.000,- Kč
3. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč
4. Dražební jistota: 10% NP
a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z hospodaření příspěvkové organizace Krajská 
majetková, příspěvková organizace, se sídlem: Na Schodech 1535/4, 400 01 Ústí nad Labem, 
IČ: 00829048.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 9. 9. 2019

13
Usnesení č. 048/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

22



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 
2010.
2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje 
formou veřejné dražby, a to:
- pozemek: st. 76 o výměře 816 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, součástí je 
stavba: Mníšek, č. p. 232, administrativa, stavba stojí na pozemku: st. 76
- pozemek: st. 121 o výměře 48 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, součástí je 
stavba: bez čp/če, garáž, stavba stojí na pozemku: st. 121
- pozemek: p.č. 442/1 o výměře 2489 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha
- pozemek: p.č. 442/2 o výměře 781 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Nová Ves v Horách, k. ú. Mníšek v Krušných horách, zapsaných na LV č. 360 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most, pro Ústecký kraj, 
vydražiteli za následujících podmínek prodeje nemovitých věcí specifikovaných v tomto 
usnesení:
1. Odhadnutá obvyklá cena nemovitých věcí dle znaleckého posudku č. 2561-01/2019 Ing. 
Dobromíra Kaplana ke dni 21. 12. 2018: 21.413.159,- Kč
2. Nejnižší podání: 21.413.159,- Kč
3. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč
4. Dražební jistota: 10% NP
5. Práva třetích osob: REAL ESTATE a.s. – nájemní smlouva ze dne 18. 2. 2009 a dodatek č. 
1 ze dne 27. 8. 2010 a dodatek č. 2 ze dne 1. 9. 2015; ************* – podnájemní smlouva 
ze dne 1. 4. 2009.
a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z hospodaření příspěvkové organizace Krajská 
majetková, příspěvková organizace, se sídlem: Na Schodech 1535/4, 400 01 Ústí nad Labem, 
IČ: 00829048.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 9. 9. 2019

14
Usnesení č. 049/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 
2010.
2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje 
formou veřejné dražby, a to:
pozemek: p.č. 1143/15 o výměře 10766 m2, druh pozemku: trvalý travní porost

23



- pozemek: p.č. 1143/16 o výměře 1615 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha
- pozemek: p.č. 1143/17 o výměře 12440 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 1143/19 o výměře 12695 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 1143/22 o výměře 404 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p.č. 1143/25 o výměře 11056 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha
- pozemek: p.č. 1143/27 o výměře 99 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p.č. 1143/28 o výměře 618 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 1143/34 o výměře 487 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 1143/35 o výměře 222 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p.č. 1143/36 o výměře 2981 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha
- pozemek: p.č. 1143/37 o výměře 752 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p.č. 1143/38 o výměře 380 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p.č. 1143/39 o výměře 68 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p.č. 1143/40 o výměře 643 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p.č. 1143/41 o výměře 339 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p.č. 1143/42 o výměře 3640 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha
- pozemek: p.č. 1143/44 o výměře 65 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p.č. 1143/46 o výměře 3257 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha
- pozemek: p.č. 1143/47 o výměře 624 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p.č. 1143/48 o výměře 813 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p.č. 1143/49 o výměře 227 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p.č. 1143/50 o výměře 361 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p.č. 1143/51 o výměře 301 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p.č. 1143/52 o výměře 202 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p.č. 1143/53 o výměře 2393 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha
- pozemek: p.č. 1143/54 o výměře 253 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha

24



- pozemek: p.č. 1143/56 o výměře 60 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 1143/57 o výměře 23 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, součástí 
je stavba: bez čp/če, jiná stavba, stavba stojí na pozemku p.č.: 1143/57
- pozemek: p.č. 1143/58 o výměře 606 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
součástí je stavba: Rumburk 2 - Horní Jindřichov, č.p. 138, jiná stavba, stavba stojí na 
pozemku p.č: 1143/58
- pozemek: p.č. 1143/59 o výměře 47 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, součástí 
je stavba: bez čp/če, jiná stavba, stavba stojí na pozemku p.č.: 1143/59
- pozemek: p.č. 1143/60 o výměře 160 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
součástí je stavba: bez čp/če, jiná stavba, stavba stojí na pozemku p.č.: 1143/60
- pozemek: p.č. 1143/61 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, součástí 
je stavba: bez čp/če, jiná stavba, stavba stojí na pozemku p.č.: 1143/61
- pozemek: p.č.. 1143/62 o výměře 23 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
součástí je stavba: bez čp/če, jiná stavba, stavba stojí na pozemku p.č.: 1143/62
- pozemek: p.č. 1143/63 o výměře 23 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, součástí 
je stavba: bez čp/če, jiná stavba, stavba stojí na pozemku p.č.: 1143/63
- pozemek: p.č. 1143/64 o výměře 581 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
součástí je stavba: Rumburk 2 - Horní Jindřichov, č.p. 134, jiná stavba, stavba stojí na 
pozemku p.č.: 1143/64
- pozemek: p.č. 1143/65 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, součástí 
je stavba: bez čp/če, jiná stavba, stavba stojí na pozemku p.č.: 1143/65
- pozemek: p.č. 1143/66 o výměře 500 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
součástí je stavba: bez čp/če, jiná stavba, stavba stojí na pozemku p.č.: 1143/66
- pozemek: p.č. 1143/67 o výměře 43 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, součástí 
je stavba: bez čp/če, jiná stavba, stavba stojí na pozemku p.č.: 1143/67
- pozemek: p.č. 1143/68 o výměře 27 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, součástí 
je stavba: bez čp/če, jiná stavba, stavba stojí na pozemku p.č.: 1143/68
- pozemek: p.č. 1143/69 o výměře 104 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p.č. 1143/71 o výměře 522 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
obec Rumburk, k. ú. Horní Jindřichov, zapsaných na LV č. 2892 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, pro Ústecký kraj, vydražiteli za následujících 
podmínek prodeje nemovitých věcí specifikovaných v tomto usnesení:
1. Odhadnutá obvyklá cena nemovitých věcí zapsaných v katastru nemovitostí dle znaleckého 
posudku č. 005/2019 Ing. Miroslava Filégra ke dni 10. 1. 2019: 21.450.000,- Kč
2. Odhadnutá obvyklá cena nemovitých věcí nezapisovaných do katastru nemovitostí dle 
znaleckého posudku č. 004/2019 Ing. Miroslava Filégra ke dni 10. 1. 2019: 13.192.000,- Kč
3. Nejnižší podání: 34.642.000,- Kč
4. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč
5. Dražební jistota: 10% NP
6. Práva třetích osob: O.S.ENTERPOL.CZ s.r.o. – nájemní smlouva ze dne 23. 2. 2016 a 
nájemní smlouva ze dne 23. 6. 2017
a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z hospodaření příspěvkové organizace Krajská 
majetková, příspěvková organizace, se sídlem: Na Schodech 1535/4, 400 01 Ústí nad Labem, 
IČ: 00829048.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 9. 9. 2019

25



15
Usnesení č. 050/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 
2010.
2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
společnosti POSMAYSPOL s.r.o. se sídlem: ČSA 1298, 434 01 Most, IČ: 27260674, a to:
- pozemek: 395/40 o výměře 115 m2, druh pozemku: ostatní plocha, ostatní komunikace
(oddělen z pozemku p.č. 395/32 geometrickým plánem č. 223-3/2019 ze dne 7.3.2019)
obec Most, k. ú. Skyřice, zapsaný na LV č. 3772 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most, za kupní cenu 53.800,- Kč + DPH + ostatní náklady 2.500,- Kč 
(dle ZP č. 81/20881/2019 ze dne 1. 6. 2019 viz důvodová zpráva) a vyjmutí uvedených 
nemovitých věcí z hospodaření příspěvkové organizace Krajská majetková, příspěvková 
organizace, se sídlem: Na Schodech 1535/4, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 00829048.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 9. 9. 2019

16
Usnesení č. 051/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje městysu 
Hostomice, se sídlem Mlýnská 158, Hostomice 417 52, IČO: 00266311, a to:
-pozemek: p. č. 548/10 o výměře 1.228 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělen z pozemku p.č. 548/2 o výměře 5.383 m2 geometrickým plánem č. 
621-18/2019 ze dne 16.5.2019)
-těleso komunikace č. III/25623 včetně příslušenství a součástí na pozemku p. č. 548/10 o 
výměře 1.228 m2
Obec Hostomice, k.ú. Hostomice nad Bílinou, zapsané na LV č. 396 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o budoucím poskytnutí daru (převodu) 
nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje městysu Hostomice, se sídlem Mlýnská 158, 
Hostomice 417 52, IČO: 00266311, a to:
-pozemek: p. č. 548/10 o výměře 1.228 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělen z pozemku p.č. 548/2 o výměře 5.383 m2 geometrickým plánem č. 
621-18/2019 ze dne 16.5.2019)
-těleso komunikace na pozemku p. č. 548/10 o výměře 1.228 m2
Obec Hostomice, k.ú. Hostomice nad Bílinou, zapsané na LV č. 396 u Katastrálního úřadu pro 

26



Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj.

C) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu B) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 9.9.2019

17
Usnesení č. 052/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje obci Býčkovice, se 
sídlem Býčkovice 57, 412 01 Litoměřice, IČ: 00832316 a to:
- pozemek: p.č. 396/1 o výměře 4514 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
obec Býčkovice, k. ú. Velký Újezd u Litoměřic, zapsané na LV č. 407 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro Ústecký kraj.

18
Usnesení č. 053/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje obci Řehlovice, se 
sídlem Řehlovice 1, Řehlovice 403 13, IČO: 00266981, a to:
- pozemek: část p. č. 2291 o výměře max. 650 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace
obec Řehlovice, k.ú. Moravany u Dubic, zapsané na LV č. 156 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj

19
Usnesení č. 054/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

1. o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, obci Chbany, 
se sídlem Chbany 19, PSČ: 431 57 Chbany, IČO: 00261882, a to:
- pozemek: p.č. 114 o výměře 9559 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,
obec Chbany, k. ú. Poláky, zapsané na LV č. 185 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj
- těleso komunikace III/22424 v délce 0,874 km, staničení 0,000-0,874 
(1211A043-1211A042, od křižovatky se silnicí II/225 po křižovatku se silnicí II/224)
2. o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, obci Vilémov, 
se sídlem Náměstí 1, PSČ: 431 54 Vilémov, IČO: 00262200, a to:
- pozemek: p.č. 114/1 o výměře 18248 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,

27



- pozemek: p.č. 42/5 o výměře 658 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace,
obec Vilémov, k. ú. Vinaře u Kadaně, zapsaných na LV č. 79 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj
- těleso komunikace III/22424 v délce 1,830 km, staničení 0,874-2,704 
(1211A042-1211A051, od křižovatky se silnicí II/224 po křižovatku se silnicí III/22425)

20
Usnesení č. 055/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje ČR - Hasičskému 
záchrannému sboru Ústeckého kraje, se sídlem Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 
70886300, a to:
- pozemek: p.č. 801/137 o výměře 3383 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha (pozemek byl oddělen z p.p.č. 801/1 o výměře 87523 m2, geometrickým plánem 
pro rozdělení pozemku č. 245-82/2019 ze dne 12. 6. 2019),
- pozemek: p.č. 801/138 o výměře 1843 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha (pozemek byl oddělen z p.p.č. 801/20 o výměře 2841 m2, geometrickým plánem 
pro rozdělení pozemku č. 245-82/2019 ze dne 12. 6. 2019),
- pozemek: p.č. 801/139 o výměře 86 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
sportovní a rekreační plocha (pozemek byl oddělen z p.p.č. 801/25 o výměře 110425 m2, 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 245-82/2019 ze dne 12. 6. 2019),
- pozemek: st.p.č. 82/1 o výměře 75 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
využití: společný dvůr
- pozemek: st.p.č. 82/2 o výměře 199 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,
na pozemku stojí stavba: Bitozeves-Průmyslová zóna Triangle, č.p. 1063, obč. vyb., LV 115
- pozemek: st.p.č. 82/3 o výměře 45 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
využití: společný dvůr
- pozemek: st.p.č. 82/4 o výměře 157 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,
na pozemku stojí stavba: Bitozeves-Průmyslová zóna Triangle, č.p. 1063, obč. vyb., LV 115
- pozemek: st.p.č. 150 o výměře 962 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,
na pozemku stojí stavba: Bitozeves-Průmyslová zóna Triangle, č.p. 1063, obč. vyb., LV 115
obec Bitozeves, k. ú. Nehasice, zapsané na LV č. 137 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj,
- budova: č.p. 1063, obč. vyb., v části obce Bitozeves-Průmyslová zóna Triangle
budova stojí na pozemcích st.p.č. 82/2, LV 137, st.p.č. 82/4, LV 137 a st.p.č. 150, LV 137, 
budova není součástí pozemků
obec Bitozeves, k. ú. Nehasice, zapsaná na LV č. 115 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj,
a dále nemovitých věcí nezapisovaných do katastru nemovitostí:
- komunikace a zpevněné plochy - SO 101, inv. číslo 12/01-003361
- přípojka vodovodu - SO 301, inv. číslo 12/01-003362
- přípojka splaškové kanalizace - SO 302, inv. číslo 12/01-003363
- přípojka dešťové kanalizace - SO 303, inv. číslo 12/01-003364
- technologie ČOV a sedimentační nádrž - SO 304, inv. číslo 12/01-003365
- přípojka NN - SO 401, inv. číslo 12/01-003366
- přípojka slaboproudu - SO 402, inv. číslo 12/01-003367
- veřejné osvětlení - SO 403, inv. číslo 12/01-003368
- přípojka plynu - SO 501, inv. číslo 12/01-003369

28



- drobné objekty - SO 702, inv. číslo 12/01-003371
- sadové, venkovní úpravy - SO 801, inv. číslo 12/01-003372
- oplocení, inv. číslo 12/01-003373

Na výše uvedených pozemcích a dále také na částech pozemků p.č. 801/59, 801/60, 801/77, 
881/2 a 881/3, vše k.ú. Nehasice byla realizována stavba „SPZ Triangle - výstavba nové 
požární stanice“. Pro stavbu vydal Kolaudační rozhodnutí Městský úřad v Žatci, Stavební a 
vyvlastňovací úřad, životní prostředí dne 30. 01. 2019, č. j.: MUZA 3390/2019, který nabyl 
právní moci dne 30. 01. 2019.

21
Usnesení č. 056/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Meziboří, 
se sídlem: nám. 8. května 341, 435 13 Meziboří, IČO: 00266086, a to:
- pozemek: p.č. 225/81 díl „a“ o výměře 18 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (oddělen z pozemku p.č. 225/81 a přisloučen k pozemku p.č. 
225/32 geometrickým plánem č. 817-1901044/2019 ze dne 23.5.2019)
- pozemek: p.č. 225/81 díl „b“ o výměře 42 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (oddělen z pozemku p.č. 225/81 a přisloučen k pozemku p.č. 
225/259 geometrickým plánem č. 817-1901044/2019 ze dne 23.5.2019)
obec Meziboří, k. ú. Meziboří u Litvínova, zapsaných na LV č. 1933 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most, pro Ústecký kraj.

22
Usnesení č. 057/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
statutárnímu městu Děčín, se sídlem: Mírové nám. 1175/5, 40538 Děčín, IČO: 00261238, a 
to:
- pozemek: p. č. 1923 o výměře 768 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: Děčín II-Nové Město, č. p. 667, občanská vybavenost, umístěna na 
pozemku p. č. 1923
obec Děčín, k. ú. Děčín, zapsané na LV č. 1645 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín, pro Ústecký kraj, za podmínky, že nejpozději do 31. 12. 2022 
bude převáděná nemovitá věc zprovozněna pro sociální účely „azylový dům a dům pro 
krizové bydlení“ a že od zahájení provozu bude využívána pro tyto účely minimálně po dobu 
deseti let,
a vyjmutí uvedené nemovité věci z hospodaření příspěvkové organizace Krajská majetková, 
příspěvková organizace, se sídlem: Na Schodech 1535/4, Ústí nad Labem-centrum, 40001 
Ústí nad Labem, IČO: 00829048.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 

29



předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 9. 9. 2019

23
Usnesení č. 058/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje obci Libkovice pod Řípem, se sídlem Libkovice pod Řípem č.p. 181, 413 01 Libkovice 
pod Řípem, IČ: 00263915, a to:
- pozemek: p.č. 932/4 o výměře 365 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 932/5 o výměře 26 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
(odděleny z p.č. 932/1 o výměře 14863 m 2 dle geometrického plánu č. 409-129/2018 ze dne 
7. 12. 2018)
obec Libkovice pod Řípem, k.ú. Libkovice pod Řípem, zapsaných na LV č. 739 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a 
vyjmutí uvedené nemovité věci z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 
00080837.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 9. 9. 2019

24
Usnesení č. 059/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
obci Chotěšov, se sídlem Lovosická 13, 410 02 Chotěšov, IČ: 00526096, a to:
- pozemek: p.č. 753/6 o výměře 86 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
(oddělen z p.č. 753/1 o výměře 41477 m 2 dle geometrického plánu č. 393-279/2017 ze dne 
25. 6. 2018)
obec Chotěšov, k.ú. Chotěšov u Vrbičan, zapsané na LV č. 640 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovité 
věci z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.

30



Termín: 9. 9. 2019

25
Usnesení č. 060/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje městu Chlumec, se sídlem: Muchova 267, 403 39 Chlumec, IČO: 00391387, a to:
- pozemek: p. č. 734/3 o výměře 135 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 734 o výměře 1542 m2 geometrickým plánem č. 
1032-110/2019 ze dne 28. 5. 2019)
- pozemek: p. č. 761/4 o výměře 224 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 761/1 o výměře 1803 m2 geometrickým plánem 
č. 1032-110/2019 ze dne 28. 5. 2019)
obec Chlumec, k.ú. Chlumec u Chabařovic zapsané na LV č. 364 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 
nemovitých věcí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 9. 9. 2019

26
Usnesení č. 061/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) 
nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Louny, se sídlem Mírové náměstí 35, 
PSČ: 440 23 Louny, IČO: 00265209, a to:
- pozemek: p.č. 5087/45 o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.č. 5087/1 o výměře 14693 m2 geometrickým 
plánem č. 4898-057/2018 ze dne 4. 2. 2019),
- pozemek: p.č. 5087/46 o výměře 49 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.č. 5087/1 o výměře 14693 m2 geometrickým 
plánem č. 4898-057/2018 ze dne 4. 2. 2019),
- pozemek: p.č. 5087/47 o výměře 36 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.č. 5087/1 o výměře 14693 m2 geometrickým 
plánem č. 4898-057/2018 ze dne 4. 2. 2019),
obec Louny, k. ú. Louny, zapsaných na LV č. 2798 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260/13, Pozorka, 417 03 Dubí, IČO: 00080837.

B) ukládá

31



Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 9. 9. 2019

27
Usnesení č. 062/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje městu Litvínov, se sídlem náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov, IČ: 00266027, a to:
- pozemek: p. č. 875/11 o výměře 13 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z pozemku p.č. 875/2 geometrickým plánem č. 872-20/2019 ze 
dne 28.1.2019)
- pozemek: p. č. 875/2 díl „a“ o výměře 13 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z pozemku p.č. 875/2 a přisloučen k pozemku p.č. 875/8 
geometrickým plánem č. 872-20/2019 ze dne 28.1.2019)
obec Litvínov, k. ú. Chudeřín u Litvínova, zapsaných na LV č. 3093 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most, pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovité věci 
z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 9. 9. 2019

28
Usnesení č. 063/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o poskytnutí daru (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
obci Lužice, se sídlem Lužice 77, PSČ 435 24, IČ: 00266051, a to
- pozemek: p.č. 984/6 o výměře 4 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
(oddělen z pozemku p.č. 984/3 o výměře 2455 m2, geometrickým plánem č. 675-345/2018 ze 
dne 6. 11. 2018, pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru 
nemovitostí),
- pozemek: p.č. 998/4 o výměře 51 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemek: p.č. 998/5 o výměře 57 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemek: p.č. 998/6 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemek: p.č. 998/7 o výměře 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemek: p.č. 998/8 o výměře 30 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemek: p.č. 998/9 o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemek: p.č. 998/10 o výměře 9 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemek: p.č. 998/11 o výměře 34 m2, druh pozemku: ostatní plocha,

32



- pozemek: p.č. 998/12 o výměře 108 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemek: p.č. 998/13 o výměře 17 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemek: p.č. 998/14 o výměře 12 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemek: p.č. 998/15 o výměře 24 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemek: p.č. 998/16 o výměře 23 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemek: p.č. 998/17 o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemek: p.č. 998/18 o výměře 54 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemek: p.č. 998/19 o výměře 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemek: p.č. 998/20 o výměře 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
(vše odděleno z pozemku p.č. 998/2 o výměře 18673 m2, geometrickým plánem č. 
675-345/2018 ze dne 6. 11. 2018, pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního 
výpisu z katastru nemovitostí),
obec Lužice, k.ú. Lužice u Mostu, zapsaných na LV č. 128 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrálního pracoviště Most, pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 9. 9. 2019

29
Usnesení č. 064/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o přijetí daru (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
města Roudnice nad Labem, se sídlem: Karlovo náměstí 31, 41301 Roudnice nad Labem, 
IČO: 00264334, a to:
- pozemek: p.č. 4355/4 o výměře 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro město Roudnice nad Labem.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 9. 9. 2019

30
Usnesení č. 065/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. změnit usnesení č. 046/18Z/2019 bod B) Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 4. 3. 2019 
takto:

33



text
„- pozemek: p. p. č. 1502/1 díl „a“ o výměře 14 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace“
se ruší.

2. změnit usnesení č. 046/18Z/2019 Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 4. 3. 2019 tak, že 
jeho přílohu č. 6.2 ruší a nahrazuje přílohou č. 6.4 tohoto usnesení.

3. rozhodnout o uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o bezúplatném převodu nemovitosti s 
omezujícími podmínkami č. 10/11/UDC/BP (11/SML2571) ve znění Dodatku č. 1 a Dodatku 
č. 2 uzavřené dne 16. 11. 2011 mezi Českou republikou, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem: Rašínovo 
nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČO: 69797111 a Ústeckým krajem.

4. souhlasit se zněním Dodatku č. 3 ke Smlouvě o bezúplatném převodu nemovitosti s 
omezujícími podmínkami č. 10/11/UDC/BP (11/SML2571) ve znění Dodatku č. 1 a Dodatku 
č. 2 dle přílohy č. 6.5 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovité věci z vlastnictví 
Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p. p. č. 1502/1 díl „a“ o výměře 14 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 1502/1 o výměře 62078 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 529-017/2018 ze dne 25. 3. 2018)
obec Malá Veleň, k. ú. Malá Veleň, zapsané na LV č. 113 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín, pro Ústecký kraj.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 9. 9. 2019

31
Usnesení č. 066/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 412/1 o výměře 2302 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha ,
obec Žitenice, k.ú. Skalice u Žitenic, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání 
uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Centrum sociální pomoci 
Litoměřice, příspěvková organizace, se sídlem Dlouhá 362/75, 410 02 Lovosice, IČ: 
00080195
2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. 
2295/2019 a doložky dle přílohy č. 5.4 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovité věci z 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 

34



zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 412/1 o výměře 2302 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha,
obec Žitenice, k.ú. Skalice u Žitenic, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 9. 9. 2019

32
Usnesení č. 067/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví 
Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad 
pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČO: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p. č. 2808/1 o výměře 81 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p. č. 2808/18 o výměře 370 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p. č. 2808/19 o výměře 41 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p. č. 2808/20 o výměře 112 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
obec Petrovice, k. ú. Petrovice u Chabařovic, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a 
předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČO: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, 
PSČ 417 03.
2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. 
27/U/Tř/2019 a doložky dle přílohy č. 4.4 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitých 
věcí z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČO: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p. č. 2808/1 o výměře 81 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p. č. 2808/18 o výměře 370 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p. č. 2808/19 o výměře 41 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p. č. 2808/20 o výměře 112 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice

35



obec Petrovice, k. ú. Petrovice u Chabařovic, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 21. 10. 2019

33
Usnesení č. 068/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 052/18Z/2019 ze dne 4. 3. 2019.
2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, právo hospodařit s majetkem státu vykonává Palivový kombinát 
Ústí, státní podnik, IČ: 00007536, se sídlem Hrbovická 2, Chlumec, PSČ 403 39, a to:
- pozemek: p.č. 44/32 o výměře 30 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (oddělen z p.č. 44/32 o výměře 110 m2 geometrickým plánem č. 355-13/2019),
obec Světec, k.ú. Světec, zapsaný na LV č. 431 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, právo hospodařit s majetkem státu 
vykonává Palivový kombinát Ústí, státní podnik a předání uvedené nemovité věci k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 9. 9. 2019

34
Usnesení č. 069/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 862/5 o výměře 2866 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
(oddělený z pozemku p.č. 862/5 o výměře 3214 m2 geometrickým plánem č. 168-7027/2019 
ze dne 4. 3. 2019),
obec Teplice, k.ú. Nová Ves u Teplic, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání 
uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 

36



Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 
03.
2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. 
71/19/4120 a doložky dle přílohy č. 2.5 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovité věci z 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 862/5 o výměře 2866 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
(oddělený z pozemku p.č. 862/5 o výměře 3214 m2 geometrickým plánem č. 168-7027/2019 
ze dne 4. 3. 2019),
obec Teplice, k.ú. Nová Ves u Teplic, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 9. 9. 2019

35
Usnesení č. 070/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 542/1 o výměře 2416 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
(oddělený z pozemku p.č. 542/1 o výměře 3547 m2 geometrickým plánem č. 278-7033/2019 
ze dne 10. 4. 2019, pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z KN),
obec Hrob, k.ú. Verneřice u Hrobu, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání 
uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 
03.
2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. 
97/19/4120 a doložky dle přílohy č. 2.7 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovité věci z 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 542/1 o výměře 2416 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
(oddělený z pozemku p.č. 542/1 o výměře 3547 m2 geometrickým plánem č. 278-7033/2019 
ze dne 10. 4. 2019, pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z KN),
obec Hrob, k.ú. Verneřice u Hrobu, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.

B) ukládá

37



Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 9. 9. 2019

36
Usnesení č. 071/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 6053 o výměře 80 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
(oddělený z pozemku st.č. 282 o výměře 649 m2 geometrickým plánem č. 1704-11/2019 ze 
dne 8. 3. 2019),
obec Mikulášovice, k.ú. Mikulášovice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání 
uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 
03.
2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. 
29/U/ŠL/2019 a doložky dle přílohy č. 2.9 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovité věci 
z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 6053 o výměře 80 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
(oddělený z pozemku st.č. 282 o výměře 649 m2 geometrickým plánem č. 1704-11/2019 ze 
dne 8. 3. 2019),
obec Mikulášovice, k.ú. Mikulášovice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 9. 9. 2019

37
Usnesení č. 072/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 

38



zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 2188/6 o výměře 1285 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z KN),
obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání 
uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 
03.
2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. 
404/2019 a doložky dle přílohy č. 2.11 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovité věci z 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 2188/6 o výměře 1285 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z KN),
obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 9. 9. 2019

38
Usnesení č. 073/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví 
Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad 
pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 2490/14 o výměře 419 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemek: p.č. 2490/17 o výměře 9 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemek: p.č. 2490/32 o výměře 57 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání 
uvedených nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 
03.
2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým 
věcem č. 2445/2019 a doložky dle přílohy č. 2.13 tohoto usnesení, týkající se převodu 

39



nemovitých věcí z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 2490/14 o výměře 419 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemek: p.č. 2490/17 o výměře 9 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemek: p.č. 2490/32 o výměře 57 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 9. 9. 2019

39
Usnesení č. 074/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Státní 
pozemkový úřad, IČ: 01312774, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, PSČ 130 00, a to:
- pozemek: p.č. 586/4 o výměře 165 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
(pozemek je oddělen z pozemku p.č. 586/2 o výměře 1691 m2 geometrickým plánem č. 
227-116/2019 ze dne 20. 5. 2019),
obec Hoštka, k.ú. Malešov u Hoštky, zapsaný na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Státní pozemkový úřad a předání uvedené nemovité věci k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 9. 9. 2019

40
Usnesení č. 075/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví 
Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonávají Lesy 

40



České republiky, s.p., IČ: 42196451, se sídlem Přemyslova 1106/19, Hradec Králové, PSČ 
500 08, a to:
- pozemek: p.č. 312/5 o výměře 13 m2 (oddělený z pozemku p.č. 312/1 o výměře 428293 m2, 
geometrickým plánem č. 209-4877/2017 ze dne 31. 1. 2018),
- pozemek: p.č. 395/2 o výměře 135 m2,
- pozemek: p.č. 395/3 o výměře 99 m2,
(oba odděleny z pozemku p.č. 395/1 o výměře 10434 m2, geometrickým plánem č. 
209-4877/2017 ze dne 31. 1. 2018),
obec Kryštofovy Hamry, k.ú. Černý Potok, zapsaných na LV č. 35 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro ČR, hospodaření Lesy ČR, s.p., o úhradě 
nákladů spojených s převodem ve výši 14.006,--Kč (viz důvodová zpráva) a předání 
uvedených nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 
03.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 9. 9. 2019

41
Usnesení č. 076/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 711/1 o výměře 1094 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Teplice, k.ú. Soběchleby u Krupky, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání 
uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 
03.
2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. 
123/19/4120 a doložky dle přílohy č. 2.23 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovité věci 
z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 711/1 o výměře 1094 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Teplice, k.ú. Soběchleby u Krupky, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
41



předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 9. 9. 2019

42
Usnesení č. 077/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od města 
Česká Kamenice, se sídlem Náměstí Míru 219, PSČ 407 21 Česká Kamenice, IČO: 
00261220, a to:
- pozemek: p. č. 1944/2 o výměře 9 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (oddělený z pozemku p. č. 1944 o výměře 79 m2 geometrickým plánem č. 
331-16/2019 ze dne 3. 4. 2019),
obec Česká Kamenice, k. ú. Kerhartice, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín za kupní cenu 900,- Kč (100,- Kč/m2 viz 
důvodová zpráva) a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 
260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 21. 10. 2019

43
Usnesení č. 078/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 
Velká Bukovina, se sídlem Velká Bukovina 178, PSČ 407 29 Velká Bukovina, IČO: 
00555886, a to:
- pozemek: p. č. 2635/8 o výměře 445 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (vzniklý z pozemků: st. p. č. 310 o výměře 111 m2, st. p. č. 313 o výměře 1029 m2 
zatíženým věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí, st. p. č. 314 o 
výměře 20 m2 a p. č. 2635/1 o výměře 308 m2 geometrickým plánem č. 393-17/2019 ze dne 
27. 3. 2019),
obec Velká Bukovina, k. ú. Velká Bukovina, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín za kupní cenu 44.500,- Kč (100,- Kč/m2 viz 
důvodová zpráva) a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 
260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.

42



Termín: 21. 10. 2019

44
Usnesení č. 079/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 
Čeradice, se sídlem Čeradice 25, PSČ 438 01, IČ: 47786701, a to:
- pozemek: p.č. 883/4 o výměře 875 m2, druh pozemku: ostatní plocha, (oddělený z pozemku 
p.č. 883/1 o výměře 1240 m2 geometrickým plánem č. 296-7047/2019 ze dne 3. 6. 2019, 
pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z KN),
obec Čeradice, k.ú. Čeradice u Žatce, zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Žatec, za kupní cenu 52.500,--Kč (60,--Kč/m2, viz 
důvodová zpráva) a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 
260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 9. 9. 2019

45
Usnesení č. 080/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
obce Vrbice, se sídlem Hlavní 47, Vrbice, PSČ 411 64, IČ: 00264652, a to:
- pozemek: p.č. 499 o výměře 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, (oddělený z pozemku 
st.p.č. 14 o výměře 295 m2 geometrickým plánem č. 71-7026/2019 ze dne 17. 4. 2019),
- pozemek: p.č. 23/5 o výměře 62 m2, druh pozemku: ostatní plocha, (oddělený z pozemku 
p.č. 23/1 o výměře 715 m2 geometrickým plánem č. 71-7026/2019 ze dne 17. 4. 2019),
- pozemek: p.č. 28/7 o výměře 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, (oddělený z pozemku 
p.č. 28/1 o výměře 169 m2 geometrickým plánem č. 71-7026/2019 ze dne 17. 4. 2019),
obec Vrbice, k.ú. Mastířovice, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 5.460,--Kč (60,--Kč/m2, viz důvodová 
zpráva) a předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, 
Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 9. 9. 2019

43



46
Usnesení č. 081/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
města Krupka, se sídlem Mariánské náměstí 32, Bohosudov, Krupka, PSČ 417 42, IČ: 
00266418, a to:
- pozemek: p.č. 711/3 o výměře 16 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,
- pozemek: p.č. 711/4 o výměře 44 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,
obec Krupka, k.ú. Soběchleby u Krupky, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Teplice, za kupní cenu 3.600,--Kč (60,--Kč/m2, viz 
důvodová zpráva) a předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 9. 9. 2019

47
Usnesení č. 082/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
obce Staňkovice, se sídlem Postoloprtská 8, Staňkovice, PSČ 439 49, IČ: 00556432, a to:
- pozemek: p.č. 338/2 o výměře 5384 m2, druh pozemku: ostatní plocha (oddělený z pozemku 
p.č. 338 o výměře 6250 m2 geometrickým plánem č. 93-013/2019 ze dne 29. 5. 2019, 
pozemek je zatížen věcnými břemeny dle aktuálního výpisu z KN),
obec Staňkovice, k.ú. Selibice, zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrálního pracoviště Žatec,
- pozemek: p.č. 977/2 o výměře 5347 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemek: p.č. 6/2 o výměře 25 m2, druh pozemku: ostatní plocha, (oddělený z pozemku p.č. 
6/1 o výměře 1280 m2 geometrickým plánem č. 112-014/2019 ze dne 27. 6. 2019),
- pozemek: p.č. 774/3 o výměře 11 m2, druh pozemku: ostatní plocha, (oddělený z pozemku 
p.č. 774/1 o výměře 1203 m2 geometrickým plánem č. 112-014/2019 ze dne 27. 6. 2019),
- pozemek: p.č. 949/8 o výměře 3534 m2, druh pozemku: ostatní plocha, (oddělený z 
pozemku p.č. 949/1 o výměře 9765 m2 geometrickým plánem č. 112-014/2019 ze dne 27. 6. 
2019, pozemek je zatížen věcnými břemeny dle aktuálního výpisu z KN),
- pozemek: p.č. 952/6 o výměře 3798 m2, druh pozemku: ostatní plocha, (oddělený z 
pozemku p.č. 952/1 o výměře 6013 m2 geometrickým plánem č. 112-014/2019 ze dne 27. 6. 
2019, pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z KN),
- pozemek: p.č. 952/12 o výměře 50 m2, druh pozemku: ostatní plocha, (oddělený z pozemku 
p.č. 952/2 o výměře 363 m2 geometrickým plánem č. 112-014/2019 ze dne 27. 6. 2019),
obec Staňkovice, k.ú. Tvršice, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

44



kraj Katastrálního pracoviště Žatec, za kupní cenu 1,088.940,--Kč (60,--Kč/m2, viz důvodová 
zpráva) a předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, 
Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 9. 9. 2019

48
Usnesení č. 083/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o nájmu nemovité věci mezi Státním pozemkovým úřadem, se 
sídlem Husinecká 1024/11a, Žižkov, PSČ 130 00 Praha 3, IČO: 01312774 a Ústeckým krajem 
dle přílohy č. 4.2 tohoto usnesení, a to:
- pozemek: část p. č. 1062/2 o výměře 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Česká Kamenice, k. ú. Dolní Kamenice, zapsaný na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín na dobu neurčitou, s účinností od 1. 10. 2019 
za účelem realizace stavby hrazené z IROP „Reko silnice II/263 hranice okresu Česká Lípa – 
Česká Kamenice“ za cenu 71,43 Kč/m2/rok, tj. celkově za 500,- Kč/rok.

49
Usnesení č. 084/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

1. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o výpůjčce nemovitých věcí od Statutárního města Ústí nad Labem, se sídlem Velká 
Hradební 2336/8, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 00081531, a to:
- pozemek: část p.č. 4302/33 o výměře 80 m2, zastavěná plocha a nádvoří
- pozemek: část p.č. 4334/1 o výměře 8 m2, zastavěná plocha a nádvoří
- pozemek: část p.č. 4190/1 o výměře 4907 m2, ostatní plocha
- pozemek: část p.č. 4190/30 o výměře 337 m2, ostatní plocha
- pozemek: p.č. 4334/2 o výměře 14 m2, zastavěná plocha a nádvoří
- pozemek: p.č. 4190/6 o výměře 210 m2, ostatní plocha
- pozemek: p.č. 4190/32 o výměře 733 m2, ostatní plocha
- pozemek: p.č. 4190/35 o výměře 6 m2, ostatní plocha
- pozemek: p.č. 4190/27 o výměře 1331 m2, ostatní plocha
obec Ústí nad Labem, k. ú. Ústí nad Labem, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem,
- pozemek: část p.č. 2526 o výměře 844 m2, ostatní plocha
- pozemek: část p.č. 2529/1 o výměře 2270 m2, ostatní plocha
- pozemek: část p.č. 2570 o výměře 95 m2, ostatní plocha
- pozemek: část p.č. 2579/1 o výměře 1089 m2, zastavěná plocha a nádvoří
- pozemek: část p.č. 2579/2 o výměře 385 m2, ostatní plocha

45



- pozemek: část p.č. 2581/3 o výměře 27 m2, ostatní plocha
- pozemek: část p.č. 2632 o výměře 146 m2, ostatní plocha
- pozemek: p.č. 2529/9 o výměře 600 m2, ostatní plocha
- pozemek: p.č. 2579/3 o výměře 128 m2, ostatní plocha
obec Ústí nad Labem, k. ú. Střekov, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem,
pro potřeby stavby „Rekonstrukce mostu E. Beneše, ÚL“ na dobu určitou, s účinností ode dne 
protokolárního předání předmětu výpůjčky na dobu trvání realizace stavby, tj. nejpozději do 
31. 12. 2022.
2. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o výpůjčce nemovitých věcí od Statutárního města Ústí nad Labem zastoupeného 
Městským obvodem Ústí nad Labem - Střekov, se sídlem Národního odboje 794/15, 400 03 
Ústí nad Labem, IČO: 00081531, a to:
- pozemek: část p.č. 2529/2 o výměře 297 m2, ostatní plocha
- pozemek: část p.č. 2529/8 o výměře 1547 m2, ostatní plocha
- pozemek: část p. č. 2575/1 o výměře 387 m2, ostatní plocha
- pozemek: část p.č. 2529/4 o výměře 89 m2, ostatní plocha
- pozemek: p.č. 2529/12 o výměře 220 m2, ostatní plocha
- pozemek: p.č. 2529/13 o výměře 128 m2, ostatní plocha
- pozemek: p.č. 2575/2 o výměře 12 m2, zastavěná plocha a nádvoří
- pozemek p.č. 2529/3 o výměře 174 m2, ostatní plocha
- pozemek: p.č. 2960/24 o výměře 12 m2, ostatní plocha
obec Ústí nad Labem, k. ú. Ústí nad Labem, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, pro potřeby stavby „Rekonstrukce 
mostu E. Beneše, ÚL“ na dobu určitou, s účinností ode dne protokolárního předání předmětu 
výpůjčky na dobu trvání realizace stavby, tj. nejpozději do 31. 12. 2022.
3. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o výpůjčce nemovitých věcí od Statutárního města Ústí nad Labem zastoupeného 
Městským obvodem Ústí nad Labem - město, se sídlem Velká Hradební 2336/8A, 401 18 Ústí 
nad Labem, IČO: 00081531, a to:
- pozemek: část p.č. 4190/28 o výměře 1174 m2, ostatní plocha
- pozemek: p.č. 4190/5 o výměře 467 m2, ostatní plocha
- pozemek: p.č. 4190/31 o výměře 42 m2, ostatní plocha
- pozemek: p.č. 4190/33 o výměře 477 m2, ostatní plocha
- pozemek: p.č. 4190/34 o výměře 180 m2, ostatní plocha
obec Ústí nad Labem, k. ú. Ústí nad Labem, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, pro potřeby stavby „Rekonstrukce 
mostu E. Beneše, ÚL“ na dobu určitou, s účinností ode dne protokolárního předání předmětu 
výpůjčky na dobu trvání realizace stavby, tj. nejpozději do 31. 12. 2022.

50
Usnesení č. 085/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 odst. 1 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů o uzavření smluv o výpůjčce movitého majetku mezi Ústeckým 
krajem (půjčitel), se sídlem: Velká Hradební 3114/48, 40002 Ústí nad Labem, IČ: 70892156 a 
příspěvkovými organizacemi Ústeckého kraje (vypůjčitel) a to dle přílohy č. 11.1 tohoto 
usnesení

46



B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto unesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 9. 9. 2019

51
Usnesení č. 086/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Peugeot Partner 27IM00154 2007 2003 185 000,- 0,-
Výrobní číslo: VF7GJRHYK93000990
SPZ: 2U4 7377 počet ujetých kilometrů: 150 000
z účetní evidence příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, 
příspěvková organizace, Bratislavská 2166, 407 47 Varnsdorf, IČ: 18383874.

52
Usnesení č. 087/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Notebook 182201 2006 2005 37 990,- 0,-
Výrobní číslo: 100M-3945ABG
Notebook 250301 2004 2004 37 244,- 0,-
Výrobní číslo: EWGCHCVH4270119
Notebook 248401 2008 2008 25 000,- 0,-
Výrobní číslo: N1996
PC 250401 2002 2002 35 733,80 0,-
Výrobní číslo: 814KM6K01L3
Kotel 188801 2007 2005 22 500,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Domov „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvková 
organizace, 439 69 Tuchořice 1, IČ: 00830381.

53
Usnesení č. 088/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)

47



SW Office 2000 17 2005 2004 32 970,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé 
Snědovice, příspěvková organizace, Snědovice 1, 411 74 Snědovice, IČ: 70948062.

54
Usnesení č. 089/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
El. vak 1053 1999 1998 124 915,- 0,-
Výrobní číslo: 19981564
Přijímač tel. Bar 101001824 2004 nezjištěn 39 990,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Pec elektrická 101010532 1991 1990 21 411,- 0,-
Výrobní číslo: 3459
Pračka 932 2002 1995 65 678,- 0,-
Výrobní číslo: 157
Pračka 1160 2004 nezjištěn 353 430,- 0,-
Výrobní číslo: WE324OH2OH02
Zvedací vana 798 1993 nezjištěn 283 021,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Pračka 943 1995 nezjištěn 65 677,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Video Sony 410000181 1988 1988 23 000,- 0,-
Výrobní číslo: 9343507
Videokamera 420003800 2001 nezjištěn 20 147,- 0,-
Výrobní číslo: VP-L65O/EAP,67CR809860
Lůžko 420004944 2010 2010 24 189,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
PC 5010005606 2007 nezjištěn 36 633,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Kuchyňská linka 5010005971 2010 2010 36 084,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Kopírovací stroj 702002207 2004 nezjištěn 39 990,- 0,-
Výrobní číslo: AR-51202501494Y
Sedací souprava 90300003819 2007 nezjištěn 21 232,10 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Sedací souprava 90300003821 2007 nezjištěn 21 232,10 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
PC 90300003415 2002 2002 28 980,- 0,-
Výrobní číslo: RC330KKKN11081300172
Kopírovací stroj 905000115 2007 2007 39 890,- 0,-
Výrobní číslo: 75056242
z účetní evidence příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková 
organizace, Dlouhá 75, 410 22 Lovosice, IČ: 00080195.

55

48



Usnesení č. 090/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
PC 3056 2009 nezjištěn 24 718,- 0,-
Výrobní číslo: 00144-542-178-398
PC 3391 2010 nezjištěn 36 528,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Pračka 90002270/1 2007 nezjištěn 39 963,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
PC 3571 2010 nezjištěn 26 988,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
TV 2240 2007 nezjištěn 22 079,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Drtič odpadu 1738 2004 nezjištěn 21 760,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Lednice 1575 2004 nezjištěn 24 990,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
Brtníky, příspěvková organizace, Brtníky 119, 407 60 Brtníky, IČ: 47274484.

56
Usnesení č. 091/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Židle hydraulická 20200549 1994 1994 78 555,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - 
Teplice, příspěvková organizace, Na Výšině 494, 417 01 Dubí, IČ: 63787849.

57
Usnesení č. 092/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Server DGAIH0001XK8 2011 2011 166 825,- 0,-
Výrobní číslo: KD52RR0
z účetní evidence příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, 
příspěvková organizace, Březinova 1093, 432 01 Kadaň, IČ: 46789910.

49



58
Usnesení č. 093/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
GD Floormatic 58H 2005 2004 97 400,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Pračka 1879NV 2014 1999 82 950,- 0,-
Výrobní číslo: 00100/0014674
Škrabka brambor 1912NV 2002 nezjištěn 25 876,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Pergola 1953NV 2004 2004 37 545,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Kopírka 1938NV 2003 2003 20 728,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
PC 1890NV 2000 2000 39 920,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
PC sestava 2081Nv 2012 2012 21 141,50 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Kopírka 1801NV 2002 2002 29 000,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Ricoh Aficio 1988NV 2007 2007 32 118,- 0,-
Výrobní číslo: MO379501112
PC sestava 1997NV 2008 nezjištěn 21 141,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
El. Kartáč 3846 2008 nezjištěn 21 420,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Vysavač 3847 2008 nezjištěn 37 961,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, 
příspěvková organizace, Kubátova 269, 417 22 Háj u Duchcova, IČ: 63787911.

59
Usnesení č. 094/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Bourací kladivo 11916001 2016 2016 28 537,20 0,-
Výrobní číslo: M820121
Malotraktor 7000000559 1991 1991 46 217,- 0,-
Výrobní číslo: 05697
Vyvětvovací pilka 60020132 2001 2001 24 035,- 0,-
Výrobní číslo: 151121057
Křovinořez 60002341 2003 2003 20 490,- 0,-
Výrobní číslo: 031300804

50



Studna Bošov 4008270007 2001 2001 253 289,- 103 337,67
Výrobní číslo: nezjištěno
Bourací kladivo 1000414165 1997 1997 35 447,48 0,-
Výrobní číslo: 30922E
VW Transportér 2000000843 1995 1995 910 684,- 0,-
SPZ: CVA 49-94 počet ujetých kilometrů: 340 632
Výrobní číslo: WV2ZZZ70ZSH080211/1995
Tatra 815 5000644524 1987 1987 460 372,- 0,-
SPZ: MOA 13-93 počet ujetých kilometrů: 335 448
z účetní evidence příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837.

60
Usnesení č. 095/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidaci a následným vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Stavební buňka A0372/1 2000 1985 24 400,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Stavební buňka A0372/2 2000 1985 24 400,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková 
organizace, se sídlem Pivovarská 28, 440 01 Louny, IČ: 00360716.

61
Usnesení č. 096/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Kotelna 08140 1994 1994 4 305 624,- 991 271,02
Výrobní číslo: TMBCEA200PO680664
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 
Roudnice nad Labem, příspěvková organizace, Neklanova 1806, 413 01 Roudnice nad 
Labem, IČ: 69411263.

62
Usnesení č. 097/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:

51



název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Kopírka 00002885 2004 2004 55 919,- 0,-
Výrobní číslo: 45072392
Kopírka 00002216 2009 2009 39 984,- 0,-
Výrobní číslo: L6897060231
z účetní evidence příspěvkové organizace Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace, W. Churchilla 3, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 00083186.

63
Usnesení č. 098/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
PC DM00772 2007 2007 24 232,- 0,-
Výrobní číslo: JNCT63J
Domácí tel. DM03995 2004 2004 28 014,40 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Auto SAN IM00325 1998 1998 986 005,- 0,-
SPZ: TPK 65-99 počet ujetých kilometrů: 457 431
z účetní evidence příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, Sociální Péče 799/7A, 400 11 Ústí nad Labem, IČ: 00829013.

64
Usnesení č. 099/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Zahradní pártystan 1917/14 2014 2014 28 345,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Pračka 2245/07 2007 2007 35 000,- 0,-
Výrobní číslo: 857007910701
Pračka 2020/03 2003 2003 140 616,- 0,-
Výrobní číslo: 00595/0013475
z účetní evidence příspěvkové organizace Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, 
příspěvková organizace, Křečanská 630, 407 77 Šluknov, IČ: 47274573.

65
Usnesení č. 100/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

52



předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Plynový kotel HIM0177 2009 nezjištěn 150 067,- 4 412,-
Výrobní číslo: nezjištěno
El. kotel HIM0045 2009 nezjištěn 133 808,- 3 983,-
Výrobní číslo: nezjištěno
El. pec HIM0047 2009 nezjištěn 86 314,- 2 511,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Myčka podložních mís HIM0006 2007 2007 131 660,- 2 720,-
Výrobní číslo: nezjištěno
PC sestava DrM01762 2004 2004 25 704,- 0,-
Výrobní číslo: L33040087, 93903377540
PC sestava DrM02432 2009 2009 35 733,80 0,-
Výrobní číslo: 8145JZXZ0023, 93903377540
Drtič odpadu DrM02924 2011 nezjištěn 25 188,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková 
organizace, Zátiší 177, 435 42 Litvínov - Janov, IČ: 49872541.

66
Usnesení č. 101/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:
1. s vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Škoda felicia IM00174 1998 1998 431 373,- 0,-
ULK 42-27 počet ujetých kilometrů: 182 261
Výrobní číslo: AEE755690
z vlastnictví příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Sociální péče 799/7A, 400 11 Ústí nad Labem, IČ: 
00829013
2. s prodejem movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Škoda felicia IM00174 1998 1998 431 373,- 0,-
ULK 42-27 počet ujetých kilometrů: 182 261
Výrobní číslo: AEE755690
za dohodnutou kupní cenu ve výši 15 999,- Kč včetně DPH
Dobrovolnému sdružení stomiků 100MICI, Prokopa Velikého 27, Ústí nad Labem, IČ: 
22766855

67
Usnesení č. 102/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:

53



1. s vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Biatlonová vzduchovka 33/17 2017 2017 23 595,- 0,-
Výrobní číslo: C087558
Biatlonová vzduchovka 136/16 2016 2016 22 900,- 0,-
Výrobní číslo: C087573
Biatlonová vzduchovka 55/15 2015 2015 21 780,- 0,-
Výrobní číslo: C856032
z vlastnictví příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže, Teplice, příspěvková organizace, 
Masarykova 70, 415 01 Teplice, IČ:46071253.
2. s prodejem movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Biatlonová vzduchovka 33/17 2017 2017 23 595,- 0,-
Výrobní číslo: C087558
Biatlonová vzduchovka 136/16 2016 2016 22 900,- 0,-
Výrobní číslo: C087573
Biatlonová vzduchovka 55/15 2015 2015 21 780,- 0,-
Výrobní číslo: C856032
za dohodnutou kupní cenu v celkové výši 33 000,- Kč včetně DPH, 
**********************, vedoucímu nástupnického Klubu biatlonu.

68
Usnesení č. 103/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:
1. s vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Ford Fusion 1086 2008 2008 316 990,- 0,-
SPZ: 4U9 4331 počet ujetých kilometrů: nezjištěno
Výrobní číslo: WF0UXXGAJU8C35990
z vlastnictví příspěvkové organizace Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, 
příspěvková organizace, Křečanská 630, 407 77 Šluknov, IČ: 47274573.
2. s prodejem movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Ford Fusion 1086 2008 2008 316 990,- 0,-
SPZ: 4U9 4331 počet ujetých kilometrů: nezjištěno
Výrobní číslo: WF0UXXGAJU8C35990
za dohodnutou kupní cenu ve výši 17 799,- Kč včetně DPH, firmě 
********************************************* IČ: 72984678

69
Usnesení č. 104/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů,
o uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu věcí movitých, a to dle přílohy č. 11.12 tohoto 

54



usnesení
mezi Ústeckým krajem (předávající) a příspěvkovou organizací Gymnázium a Střední škola, 
Podbořany, příspěvková organizace, Kpt. Jaroše 862, 441 01 Podbořany, IČ: 18380824.

70
Usnesení č. 105/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů,
o uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu věcí movitých, a to dle přílohy č. 11.13 tohoto 
usnesení
mezi Ústeckým krajem (předávající) a příspěvkovou organizací Severočeská vědecká 
knihovna v Ústí nad Labem, příspěvková organizace, W. Churchilla 3, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČ: 00083186.

71
Usnesení č. 106/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:
1. s vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč)
Dezinfektor 1903NV 2014 2001 249 994,- 0,-
Výrobní číslo: AU0101198-10
z vlastnictví příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková 
organizace, Kubátova 269, 417 22 Háj u Duchcova, IČ: 63787911.
2. s předáním movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč)
Dezinfektor 1903NV 2014 2001 249 994,- 0,-
Výrobní číslo: AU0101198-10
do vlastnictví příspěvkové organizace Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé 
Snědovice, příspěvková organizace, Snědovice 1, 411 74 Snědovice, IČ: 70948062.

72
Usnesení č. 107/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:
1. s vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč)
Konvektomat 2022000001 2012 2006 122 043,- 0,-
Výrobní číslo: 57920601
Uni.kuchyňský stroj 2022024213 1998 nezjištěn 45 780,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno

55



z vlastnictví příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace, Čajkovského 1908/82, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 
75149541.
2. s předáním movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč)
Konvektomat 2022000001 2012 2006 122 043,- 0,-
Výrobní číslo: 57920601
do vlastnictví příspěvkové organizace Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková 
organizace, Zámecká 1, 431 56 Mašťov, IČ: 61345725.
Uni.kuchyňský stroj 2022024213 1998 nezjištěn 45 780,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
do vlastnictví příspěvkové organizace Střední škola zahradnická a zemědělská A. E. Komerse, 
Děčín - Libverda, příspěvková organizace, Českolipská 123, 405 02 Děčín, IČ: 47274654.

73
Usnesení č. 108/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů,
1. o vyřazení movitého majetku, a to dle přílohy č. 11.14 tohoto usnesení
z vlastnictví Ústeckého kraje, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 
70892156
2. o poskytnutí daru movitého majetku, a to dle přílohy č.11.14 tohoto usnesení
do vlastnictví Výchovný ústav, Dětský domov se školou, Základní škola, Střední škola a 
Školní jídelna, Místo, Místo 66, 431 58 Místo, IČ: 61345741.

74
Usnesení č. 109/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě k nemovitým věcem, a to:
- pozemku: p. č. 420/1 o výměře 8639 m2, druh pozemku: orná půda
- pozemku: p. č. 801 o výměře 1202 m2, druh pozemku: ostatní plocha
obec Huntířov, k. ú. Stará Oleška, zapsaným na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín.
Povinný (vlastník pozemků): obec Huntířov, se sídlem: Huntířov 126, 40502 Děčín, IČO: 
00261360.
Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 40002 Ústí nad Labem, IČO: 
70892156.
Služebnost zřízení a provozování inženýrské sítě vodovodní přípojky vč. práva vstupu a 
vjezdu v souvislosti se zřízením, provozováním, stavebními úpravami a opravami se zřizuje v 
rozsahu 488 m2 dle geometrického plánu č. 478 43/2016 ze dne 12. 8. 2016, to vše za 
jednorázovou úhradu 48.800 Kč (100 Kč/m2).

75
Usnesení č. 110/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

56



Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

1. o výjimce z „Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad za zřízení věcných břemen k 
nemovitým věcem ve vlastnictví Ústeckého kraje“ schváleného usnesením Rady Ústeckého 
kraje č. 153/31R/2017 ze dne 18. 12. 2017.
2. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti s ČEZ Distribuce, a.s., 
se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly o zřízení inženýrské sítě k nemovité 
věci, a to:
-pozemku: část p.č. 1923/19 o výměře 26 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
obec Teplice, k.ú. Teplice, zapsané na LV č. 5816 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice.
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČO: 
70892156
Oprávněný: ČEZ Distribuce, a.s., prostřednictvím společnosti OMEXOM GA Energo s.r.o., se 
sídlem Plzeň, Na Střílně 1929/8, PSČ:323 00, IČ: 49196812.
Zřízení věcného břemene - služebnosti k pozemku p.č. 1923/19 v k.ú. Teplice-Trnovany v 
rozsahu 6m2 a umístění rozvaděče dle geometrického plánu č. 2951-18/2019 ze dne 
25.4.2019, které spočívá v právu umístit, provozovat, opravovat a udržovat zařízení 
distribuční soustavy na dotčené nemovitosti, jakožto provádět jeho obnovu, výměnu a 
modernizaci kabelového vedení VN a rozvaděče VN za jednorázovou úhradu 1.000,- Kč + 
DPH. Povinný stvrzuje strpět výkon těchto práv.

76
Usnesení č. 111/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

1. o výjimce z „Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad za zřízení věcných břemen k 
nemovitým věcem ve vlastnictví Ústeckého kraje“ schválených usnesením Rady Ústeckého 
kraje č. 153/31R/2017 ze dne 18. 12. 2017.
2. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení služebnosti stezky a cesty k nemovité věci, a to:
- pozemku: části 2003/6 v rozsahu vymezeném geometrickým plánem č. 3551-96/2019 ze dne 
14. 5. 2019
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 3036 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice.
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 
70892156.
Oprávněný: NOVÝ PROJEKT s.r.o., se sídlem: Žižkova 2479, 413 01 Roudnice nad Labem, 
IČ: 25405489.
Služebnost stezky a cesty se zřizuje v rozsahu určeném geometrickým plánem č. 
3551-96/2019 ze dne 14. 5. 2019, a to bezúplatně.
Pozemek p. č. 2003/6 je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Střední odborná škola a 
Střední odborné učiliště, příspěvková organizace, se sídlem: Neklanova 1806, 413 01 
Roudnice nad Labem, IČ: 69411263.

77
Usnesení č. 112/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

57



Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě k 
nemovitým věcem, a to:
- pozemku: p.č. 1280 o výměře 4343 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: Klíše, č.p. 210, obč. vybavenost, umístěná na pozemku p.č. 1280
- pozemku: p.č. 1281 o výměře 328 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: Klíše, č.p. 209, obč. vybavenost, umístěná na pozemku p.č. 1281
obec Ústí nad Labem, k.ú. Klíše, zapsaným na LV č. 1374 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem.
Budoucí povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, 
IČ: 70892156.
Budoucí oprávněný: Česká telekomunikační infrastruktura a.s., se sídlem Olšanská 2681/6, 
130 00 Praha, IČ: 04084063
Služebnost inženýrské sítě – zřízení a provozování komunikačního vedení a zařízení v rámci 
stavby „VOD8C_UL_ULRES_OK“ v rozsahu dle situačního zákresu. Po dokončení stavby 
dodá budoucí oprávněný geometrický plán. Výše jednorázové úhrady bude vypočtena podle 
skutečného rozsahu a dle Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad schváleného Radou 
Ústeckého kraje usnesením č. 153/31R/2017 dne 18. 12. 2017.
Pozemky p.č. 1280 a p.č. 1281 jsou předány k hospodaření Střední průmyslové škole, Ústí 
nad Labem, příspěvkové organizaci, Resslova 5, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem.

78
Usnesení č. 113/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení služebnosti k nemovitým věcem, a to:
- pozemek: p. č. 1025/14 o výměře 14836 m2, druh pozemku: orná půda,
- pozemek: p. č. 1928 o výměře 737 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Česká Kamenice, k. ú. Kerhartice, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín.
Povinný: Město Česká Kamenice, se sídlem: Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice, 
IČO: 00261220.
Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČO: 
70892156.
Služebnost spočívající v povinnosti povinného ve prospěch oprávněného strpět zřízení, 
provozování, údržbu a opravy silničního propustku č. 15 a propustku č. 17, se zřizuje k 
pozemku p. č. 1025/14 v k. ú. Kerhartice v rozsahu 1 m2 dle geometrického plánu č. 
333-16/2019 ze dne 12. 3. 2019 a k pozemku p. č. 1928 v k. ú. Kerhartice v rozsahu 4 m2 dle 
geometrického plánu č. 335-16/2019 ze dne 12. 3. 2019 to vše za jednorázovou úhradu 
1.000,- Kč.

79
Usnesení č. 114/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

58



          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení služebnosti k nemovitým věcem, a to:
- pozemek: p. č. 2824/2 o výměře 6023 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 
koryto vodního toku přirozené nebo upravené
obec Velká Bukovina, k. ú. Velká Bukovina, zapsaný na LV č. 210 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín,
- pozemek: p. č. 1970/4 o výměře 7600 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 
koryto vodního toku přirozené nebo upravené
obec Česká Kamenice, k. ú. Kerhartice, zapsaný na LV č. 28 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín.
Povinný: Povodí Ohře, státní podnik, se sídlem: Bezručova 4219, 430 03 Chomutov, IČO: 
70889988.
Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČO: 
70892156.
Služebnost spočívající v povinnosti povinného ve prospěch oprávněného strpět zřízení, 
provozování, údržbu a opravy komunikace č. II/263 ve vlastnictví Ústeckého kraje, 
hospodaření: Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se zřizuje k 
pozemku p. č. 2824/2 v k. ú. Velká Bukovina v rozsahu 166 m2 dle geometrického plánu č. 
393-17/2019 ze dne 27. 3. 2019 a k pozemku p. č. 1970/4 v k. ú. Kerhartice v rozsahu 58 m2 
dle geometrického plánu č. 332-16/2019 ze dne 12. 3. 2019 to vše za jednorázovou úhradu 
12.320,- Kč + DPH (cena dle příkazu GŘ Povodí Ohře č. 2/2019 o stanovení cen).

80
Usnesení č. 115/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrských sítí s ALEGRO-INVEST, a. 
s., se sídlem Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1, IČ: 25604244 k nemovitým věcem, a to:
- pozemku: p.č. 1397/2 o výměře 38102 m2, druh pozemku: orná půda,
- pozemku: p.č. 1417 o výměře 513 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemku: p.č. 1418/2 o výměře 9486 m2, druh pozemku: orná půda,
- pozemku: p.č. 1419 o výměře 6977 m2, druh pozemku: ovocný sad,
- pozemku: p.č. 1421/1 o výměře 8723 m2, druh pozemku: trvalý travní porost,
- pozemku: p.č. 1426 o výměře 217 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
obec Jirkov, k.ú. Jirkov, zapsaných na LV č. 6252 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov.
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 
70892156
Oprávněný: ALEGRO-INVEST, a. s., se sídlem Na Florenci 3116/15, 110 00 Praha 1
Služebnosti inženýrských sítí se zřizují k pozemkům v rozsahu 1954 m2 dle geometrického 
plánu č. 3244-6/2019 ze dne 26. 3. 2019 za jednorázovou úhradu 195.400,-- Kč + DPH (cena 
dle Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad schváleného Radou Ústeckého kraje usnesením 
č. 153/31R/2017 ze dne 18. 12. 2017).
Pozemky p. č. 1397/2, 1417, 1418/2, 1419, 1421/1 a 1426 jsou předány k hospodaření 
příspěvkové organizaci Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, 
příspěvková organizace.

81

59



Usnesení č. 116/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení věcného břemene – služebnosti k nemovitým věcem, a to:
- pozemku: p.č. 554/22 o výměře 23279 m2, druh pozemku: ostatní plocha
- pozemku: p.č. 554/23 o výměře 3898 m2, druh pozemku: ostatní plocha
obec Bitozeves, k.ú. Tatinná, zapsaným na LV č. 104 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec
- pozemku: p.č. 889/4 o výměře 8388 m2, druh pozemku: ostatní plocha
obec Bitozeves, k.ú. Tatinná, zapsaným na LV č. 33 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec
- pozemku: p.č. 801/63 o výměře 3441 m2, druh pozemku: ostatní plocha
- pozemku: p.č. 801/78 o výměře 6873 m2, druh pozemku: ostatní plocha
obec Bitozeves, k.ú. Nehasice, zapsaným na LV č. 137 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec
- pozemku: p.č. 836/74 o výměře 1872 m2, druh pozemku: ostatní plocha
- pozemku: p.č. 836/75 o výměře 749 m2, druh pozemku: ostatní plocha
- pozemku: p.č. 836/76 o výměře 68 m2, druh pozemku: ostatní plocha
- pozemku: p.č. 836/77 o výměře 998 m2, druh pozemku: ostatní plocha
- pozemku: p.č. 836/79 o výměře 916 m2, druh pozemku: ostatní plocha
- pozemku: p.č. 836/80 o výměře 2077 m2, druh pozemku: ostatní plocha
- pozemku: p.č. 836/81 o výměře 647 m2, druh pozemku: ostatní plocha
- pozemku: p.č. 1010/55 o výměře 12907 m2, druh pozemku: ostatní plocha
obec Staňkovice, k.ú. Staňkovice u Žatce, zapsaným na LV č. 482 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec.
Pozemky p.č. 554/22, k.ú. Tatinná, p.č. 801/63 a 801/78, k.ú. Nehasice, p.č. 836/74, 836/75, 
836/76, 836/77, 836/79, 836/80, 836/81 a 1010/22, vše k.ú. Staňkovice u Žatce jsou předány k 
hospodaření příspěvkové organizaci SPZ Triangle, příspěvková organizace.
Pozemek p.č. 889/4, k.ú. Tatinná je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace.
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem,
IČ: 70892156.
Oprávněná: ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín 4 - Podmokly, Teplická 874/8,
PSČ 405 02, IČ: 247 290 35.
Věcné břemeno – služebnost spočívá v právu oprávněné umístit, provozovat, opravovat a 
udržovat zařízení distribuční soustavy - kabelové vedení vysokého napětí vybudované v rámci 
stavby TRIANGLE Posílení PZ JIH, SS + kVN 22 kV - v celkovém rozsahu 1270,36 m2 na 
dotčených pozemcích, provádět na zařízení distribuční soustavy úpravy za účelem jeho 
obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení výkonnosti, včetně odstranění, to vše za 
jednorázovou úhradu 130.202 Kč + DPH (dle Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad 
schváleného Radou Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 ze dne 22. 12. 2010). Rozsah 
věcného břemene na dotčených pozemcích je vymezen v geometrických plánech č. 
217-28/2017 pro k.ú. Nehasice, č. 185-22/2017 pro k.ú. Tatinná a č. 460-29/2017 pro k.ú. 
Staňkovice u Žatce, schválených Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Žatec.

82
Usnesení č. 117/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

60



Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení služebnosti inženýrské sítě k nemovité věci, a to:
- pozemku: p.č. 395/14 o výměře 33485 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zeleň
obec Most, k.ú. Skyřice, zapsané na LV č. 3733 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most.
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 
70892156
Oprávněný: GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 27295567
Služebnost inženýrské sítě (podzemní vedení přípojky plynu) se zřizuje v rozsahu 6 bm
(14 m2) dle geometrického plánu č. 394,217-206/2018 ze dne 17. 11. 2018, to vše za 
jednorázovou úhradu 1.000, Kč + DPH (na základě uzavřené Smlouvy o budoucí smlouvě o 
zřízení služebnosti č. 17/SML2387/SoVB/MAJ).
Pozemek p.č. 395/14 je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Střední škola technická, 
Most, příspěvková organizace.

83
Usnesení č. 118/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/3034/2019/LT) dle přílohy č. 15.1 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a obec Vrbičany, Vrbičany 35, Vrbičany, PSČ: 411 21, IČ 00828807, 
pro stavbou dotčené nemovitosti, a to:
- pozemek p.č. 154/1, 165, 130/4 vše v k.ú. Vrbičany u Lovosic, druh pozemků: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice,
obec Vrbičany, k.ú. Vrbičany u Lovosic, zapsané na LV 221 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a
- pozemek p.č. 757 v k.ú. Chotěšov u Vrbičan, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Chotěšov, k.ú. Chotěšov u Vrbičan, zapsanému na LV 640 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice

pro účely realizace stavby Vrbičany – chodník ke hřišti a zastávce BUS. Stavbou bude 
dotčena silnice č. II/247, III/2475

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 31.10.2019

84
Usnesení č. 119/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

61



s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/1003/2019/DC) dle přílohy č. 15.2 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a městem Česká Kamenice, náměstí Míru 219, Česká Kamenice, 
PSČ: 407 21, IČ 00261220, pro stavbou dotčené nemovitosti, a to:
- pozemek p.č. 2482/6 v k.ú. Česká Kamenice, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
obec Česká Kamenice, k.ú. Česká Kamenice, zapsanému na LV 34 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín

pro účely realizace stavby Rekonstrukce ulice Smetanova, Česká Kamenice. Stavbou bude 
dotčena silnice č. III/26313.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 31.10.2019

85
Usnesení č. 120/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/2031/2019/CV) dle přílohy č. 15.3 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a městem Jirkov, náměstí Dr. Edvarda Beneše 1, Jirkov, PSČ: 431 11, 
IČ 00261904, pro stavbou dotčené nemovitosti, a to:
- pozemek p.č. 422/1 v k.ú. Březenec, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace,
obec Jirkov, k.ú. Březenec, zapsanému na LV 2730 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov

pro účely realizace stavby Vybudování chodníku u rybníka a nové lávky přes přivaděč na 
Březenci, Jirkov – stavební objekt SO 201 - lávka. Stavbou bude dotčena silnice č. III/2525.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 31.11.2019

86
Usnesení č. 121/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/2035/2019/CV) dle přílohy č. 15.4 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a obec Březno, Radniční 97, Březno, PSČ: 431 45, IČ 00261823, pro 

62



stavbou dotčené nemovitosti, a to:
- pozemek p.č. 753/1 v k.ú. Březno u Chomutova, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace,
obec Březno, k.ú. Březno u Chomutova, zapsanému na LV 859 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov

pro účely realizace stavby Březno – chodník podél silnice ul. Chomutovská, Březno u 
Chomutova. Stavbou bude dotčena silnice č. II/568.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 31.11.2019

87
Usnesení č. 122/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/3039/2019/LT) dle přílohy č. 15.5 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a obec Křešice, Nádražní 84, Křešice, PSČ: 411 48, IČ 00263851, pro 
stavbou dotčené nemovitosti, a to:
- pozemek p.č. 843/1 v k.ú. Nučnice, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace,
obec Křešice, k.ú. Nučnice, zapsanému na LV 419 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice

pro účely realizace stavby Křešice – Nučnice, zpevněné plochy. Stavbou bude dotčena silnice 
č. II/261.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 31.11.2019

88
Usnesení č. 123/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/3038/2019/LT) dle přílohy č. 15.6 
tohoto usnesení mezi ************************************************** a 
Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, pro stavbou dotčené nemovitosti, a to:
- pozemek p.č. 647/1 v k.ú. Bílý Újezd, druh pozemku: orná půdy,
obec Velemín, k.ú. Bílý Újezd, zapsanému na LV 100 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

63



Katastrální pracoviště Litoměřice

pro účely realizace stavby Velemín, Hrušovka – oprava svahu. Stavbou bude dotčen pozemek 
v majetku ***************.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 31.11.2019

89
Usnesení č. 124/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/2059/2018/CV) dle přílohy č. 15.7 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a obec Údlice, Náměstí 12, Údlice, PSČ: 431 41, IČ 00262153, pro 
stavbou dotčené nemovitosti, a to:
- pozemek p.č. 1566/1 v k.ú. Údlice, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace,
obec Údlice, k.ú. Údlice, zapsanému na LV 1251 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov

pro účely realizace stavby Údlice – chodník pro chodce. Stavbou bude dotčena silnice č. 
III/25124.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 31.11.2019

90
Usnesení č. 125/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/3041/2019/LT) dle přílohy č. 15.8 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a město Budyně nad Ohří, Mírové náměstí 65, Budyně nad Ohří, 
PSČ: 411 18, IČ 00263427, pro stavbou dotčené nemovitosti, a to:
- pozemek p.č. 596/2, 607, 49/3 vše v k.ú. Kostelec nad Ohří, druh pozemků: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice,
obec Kostelec nad Ohří, k.ú. Kostelec nad Ohří, zapsané na LV 509 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice

pro účely realizace stavby Kostelec nad Ohří – výstavba chodníků a BUS zastávek. Stavbou 
64



bude dotčena silnice č. III/24612.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 31.11.2019

91
Usnesení č. 126/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3019/2019/LT) k pozemku 
p.č. 1267/1, 1268/3 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice zapsané na LV č. 1108 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace č. 
III/2611 a II/261 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: Povodí Ohře, státní 
podnik, Bezručova 4219, Chomutov, PSČ 430 03, IČ 70889988. Obsahem věcného břemene 
bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav umístění 
zakrytého profilu vodního toku Pokratický potok a v právu stezky a cesty, jakož i vstup a 
vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 2657-29/2002 a č. 2675-29/2002. Věcné 
břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 13 725,- Kč včetně DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení

92
Usnesení č. 127/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1017/2019/DC) k pozemku p.č. 
2604/11, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Valkeřice, k.ú. Valkeřice zapsanému na LV č. 168 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikace II/240 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav pokládka kabelového vedení NN, p.p.č. 2169, 
2166, Valkeřice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 591-18072/2019 
ze dne 28.2.2019. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 833,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 1.3.2007.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

65



orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

93
Usnesení č. 128/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3023/2019/LT) k pozemku 
p.č. 1513/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Chodouny, k.ú. Chodouny zapsanému na LV č. 562 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace č. II/240 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost, a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 
PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka kanalizace a vodovodu pro 5 RD, 
p.p.č. 324/1, 324/17-20, Chodouny, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 270-281/2018 ze dne 29.11.2018 a č. 269-281/2018 ze dne 
29.11.2018. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 12 221,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 31.10.2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

94
Usnesení č. 129/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6019/2019/UL) k pozemku p.č. 
1139/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: chráněná 
krajinná oblast II.-IV. zóna, obec Řehlovice, k.ú. Řehlovice, zapsanému na LV č. 278 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace 
III/25828 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka 
přípojky NN, p.p.č. 108/6, Řehlovice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 867-568/2018 ze dne 30.5.2018. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 4 235,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
10.5.2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

95
66



Usnesení č. 130/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1014/2019/DC) k pozemku p.č. 
1534/1, 1536/3, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Srbská Kamenice, k.ú. Srbská Kamenice, zapsané na LV č. 
181 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikace č. 
III/25860, III/25854, na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 
břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
řešení stížnosti – vrchní vedení NN, Srbská Kamenice (číslo stavby IE-12-4004347) jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 554-642/2017 ze dne 2.10.2017. 
Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 17 820,- Kč včetně DPH na 
základě výpočtu v protokolu ze dne 17.8.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

96
Usnesení č. 131/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1016/2019/DC) k pozemku p.č. 
563/10, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území , obec Děčín, k.ú. Vilsnice zapsanému na LV č. 230 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikace III/25380 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav pokládky vedení kVN 35kV, Malšovice, jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 614-1839/2018 ze dne 22.1.2019. 
Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 7 744,- Kč včetně DPH na 
základě výpočtu v protokolu ze dne 8.3.2016.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

97
Usnesení č. 132/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1017/2019/DC) k pozemku p.č. 

67



2604/11, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Valkeřice, k.ú. Valkeřice, zapsanému na LV č. 168 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikace II/240 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení kNN, p.p.č. 2169, 2166, 
Valkeřice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 591-18072/2019 
ze dne 28.2.2019. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 833,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 1.3.2007.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

98
Usnesení č. 133/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/1020/2019/DC) k pozemku 
p.č. 780, 822/1, 833/1, 581/4, 846/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Dolní Poustevna, k.ú. Horní Poustevna zapsané na LV č. 425 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikace č. 
II/267, III/2674 a dále
k pozemku p.č. 554, 580/1, 579, 538, 568/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Dolní Poustevna, k.ú. Dolní Poustevna zapsané na LV č. 425 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikace č. 
III/2674, III/2675 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: Severočeská 
vodárenská společnost, a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem 
věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění 
úprav pokládka kanalizace a vodovodu včetně ČOV, Dolní Poustevna, jakož i vstup a vjezd v 
souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 604-62/2018 ze dne 9.12.2018 . Věcné břemeno je 
zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 1 872 233,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v 
protokolu ze dne 25.6.2013.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

99
Usnesení č. 134/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/2020/2019/CV) k pozemku 
68



p.č. 52 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Radonice, k.ú. Vintířov u Radonic, zapsanému na LV č. 157 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace č. III/19811 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení NN pro nové OM, p.p.č. 176/5, 
Vintířov, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 183-131/2018 ze 
dne 19.2.2019. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 26 620,- Kč 
včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 5.12.2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

100
Usnesení č. 135/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1019/2019/DC) k pozemku p.č. 1036, 
1085/3, 342/1, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Jetřichovice, k.ú. Jetřichovice u Děčína, zapsané na LV č. 403 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikace III/25861, 
III/25854 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav rekonstrukce 
NN, DTS II. etapa, Jetřichovice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 534-174/2016, 521-170/2016, 531-173/2016, 536-28/2017, 
537-29/2017 a 568-16/2018 ze dne 27.2.2017. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou 
úhradu v částce 196 625,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 13.6.2016.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

101
Usnesení č. 136/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1022/2019/DC) k pozemku p.č. 
787/1, 783/33, 787/34, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Těchlovice, k.ú. Těchlovice nad Labem, zapsané na 
LV č. 199 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikace 
II/261, na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude 

69



povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka 
nového vedení NN, p.p.č. 1040/2, Těchlovice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 300-1160/2018 ze dne 31.10.2018. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 17 242,50 Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze 
dne 13.5.2019.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

102
Usnesení č. 137/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6022/2019/UL) k pozemku p.č. 
3605/15, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Krupka, k.ú. Krupka, zapsanému na LV č. 3680 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice a komunikace III/25349 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav zřízení propoje vedení NN, Krupka, ul. Prokopská, jakož i vstup 
a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 1438-269/2019 ze dne 19.4.2019. Věcné 
břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 13 189,- Kč včetně DPH na základě 
výpočtu v protokolu ze dne 8.4.2019.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

103
Usnesení č. 138/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3028/2019/LT) k pozemku 
p.č. 545 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0 obec 
Lovosice, k.ú. Lovosice zapsanému na LV č. 299 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace č. III/00817 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch oprávněného: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 
1003/7, Praha, PSČ 186 00, IČ 70994234. Obsahem věcného břemene bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav při vodovodní přípojce, 
Lovosice OTV, ul. Třebenická jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
2672-30/2019 ze dne 12.4.2019. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 2 
904,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 14.5.2019.

70



B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

104
Usnesení č. 139/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6021/2019/UL) k pozemku p.č. 305/1, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Teplice, k.ú. 
Hudcov, zapsanému na LV č. 383 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Teplice a komunikace III/25327 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav pokládka vedení NN pro nové OM, p.p.č. 300/1, Teplice - Hudcov, (číslo 
stavby IP-12-4007229), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
823-551/2018 ze dne 14.3.2019. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 3 
630,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 12.6.2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

105
Usnesení č. 140/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6019/2019/UL) k pozemku p.č. 
1139/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: chráněná 
krajinná oblast II. – IV. zóna, obec Řehlovice, k.ú. Řehlovice, zapsanému na LV č. 278 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace 
III/25828 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav zřízení přípojky 
NN, p.p.č. 108/6, Řehlovice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
867-568/2018 ze dne 30.5.2018. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 4 
235,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 10.5.2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

106
71



Usnesení č. 141/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3026/2019/LT) k pozemku p.č. 
1265/4, 1265/11, 1265/17, 1268/1, 1268/3, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: ochranné pásmo, nem. kult. pam., rozsáhlé chráněné území, obec 
Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsané na LV č. 1108 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace II/261 na těchto pozemcích umístěné ve 
prospěch oprávněného: GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Ústí nad Labem, PSČ 400 01, IČ 
27295567. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav Reko MS Litoměřice, ul. Komenského, jakož i vstup a vjezd v 
souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 4624-2018186/2018 ze dne 19.9.2018. Věcné břemeno 
je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 27 588,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v 
protokolu ze dne 11.7.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

107
Usnesení č. 142/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3027/2019/LT) k pozemku p.č. 
4146/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: ochranné 
pásmo, nem. kult. pam., rozsáhlé chráněné území, obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice 
nad Labem, zapsanému na LV č. 2496 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikace II/246 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Ústí nad Labem, PSČ 400 01, IČ 27295567. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav Reko MS Roudnice nad Labem, ul. Kratochvílova, jakož i vstup a vjezd v 
souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 3519-2629/2018 ze dne 5.2.2019. Věcné břemeno je 
zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 202 433,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v 
protokolu ze dne 8.10.2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

108
Usnesení č. 143/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

72



s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1021/2019/DC) k pozemku p.č. 806, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Varnsdorf, k.ú. 
Varnsdorf, zapsanému na LV č. 3278 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Rumburk a komunikace II/265 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Ústí nad Labem, PSČ 400 01, IČ 27295567. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav Reko MS Varnsdorf, ul. Husická+2, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 5897-2631/2018 ze dne 29.3.2019. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 544,50 Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
26.9.2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

109
Usnesení č. 144/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/2018/2019/CV) k pozemku 
p.č. 2166/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0 obec 
Vejprty, k.ú. Vejprty zapsanému na LV č. 1013 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace č. II219 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech, Studentská 328/64, 
Karlovy Vary, PSČ 360 07, IČ 47700521. Obsahem věcného břemene bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav při kanalizační síti jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 1382-2876/2018 ze dne 6.12.2018. 
Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 607 299,- Kč včetně DPH na 
základě výpočtu v protokolu ze dne 18.1.2019

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení

110
Usnesení č. 145/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/2023/2019/CV) k pozemku 
p.č. 625/5, 615/2, 615/3 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0 obec Blatno, k.ú. Květnov u Chomutova zapsané na LV č. 560 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace č. III/25211, 
III/25212 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská 
společnost, a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem věcného 

73



břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
rekonstrukce svodného řadu, CV 002 007, Blatno, Květnov jakož i vstup a vjezd v souvislosti 
se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu 
dle geometrického plánu č. 130-70/2019 ze dne 15.4.2019. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 17 666,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
20.5.2019.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

111
Usnesení č. 146/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/2021/2019/CV) k pozemku 
p.č. 2840/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0 obec 
Chomutov, k.ú. Chomutov I. zapsanému na LV č. 12916 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace č. III/2256 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Ústí nad Labem, PSČ 
40 01, IČ 27295567. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav Reko MS Chomutov, ul. Spořická – Poděbradova 
+ 3, rekonstrukce NTL plynovodu a přípojek jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 6392-181946/2018 ze dne 30.11.2018. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 92 565,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
21.11.2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

112
Usnesení č. 147/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/4021/2019/LN) k pozemku 
p.č. 883/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0 obec 
Čeradice, k.ú. Čeradice u Žatce zapsanému na LV č. 83 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikace č. III/22523 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch oprávněného: obec Čeradice, Čeradice 25, Žatec, PSČ 438 01, IČ 47786701. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav rekonstrukce VO, Čeradice jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 295-23/2019 ze dne 19.3.2019. Věcné břemeno je zřízeno za 

74



jednorázovou úhradu v částce 4 961,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
13.5.2019

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

113
Usnesení č. 148/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/4007/2019/LN) k pozemku 
p.č. 833/23, 833/26 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0 
obec Čeradice, k.ú. Čeradice u Žatce zapsané na LV č. 83 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikace č. III/22523, III/22415 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch oprávněného: obec Čeradice, Čeradice 25, Žatec, PSČ 438 01, IČ 
47786701. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav rekonstrukce VO, Čeradice jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 243-41/2018 ze dne 14.11.2018. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 14 036,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
9.1.2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

114
Usnesení č. 149/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4020/2019/LN) k pozemku p.č. 
2384/27, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Smolnice, k.ú. Smolnice u Loun zapsanému na LV č. 204 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikace III/22932 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Ústí nad Labem, PSČ 400 01, IČ 
27295567. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav vybudování plynovodní přípojky pro novostavbu RD na p.p.č. 
2308/2 v k.ú. Smolnice u Loun, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
622-20/2019 ze dne 31.3.2019. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 
484,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 10.12.2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

75



orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

115
Usnesení č. 150/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1023/2019/DC) k pozemku p.č. 
2026/1, 2026/2, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Rumburk, k.ú. Dolní Křečany, zapsané na LV č. 2620 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikace II/266 a dále
k pozemku p.č. 2927/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Rumburk, k.ú. Rumburk, zapsanému na LV č. 2667 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikace II/266 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch oprávněného: GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Ústí nad Labem, PSČ 400 
01, IČ 27295567. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav Reko MS Rumburk ul. Šluknovská+2, jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 982-182004/2018 ze dne 
26.11.2018, č. 3548-182004/2018 ze dne 27.11.2018. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 13 310,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
31.8.2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

116
Usnesení č. 151/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1024/2019/DC) k pozemku p.č. 801, 
698/2, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Varnsdorf, k.ú. Varnsdorf, zapsané na LV č. 3278 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk a komunikace II/265 na těchto pozemcích umístěné ve 
prospěch oprávněného: GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Ústí nad Labem, PSČ 400 01, IČ 
27295567. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav Reko MS Varnsdorf ul. 5. května+3, jakož i vstup a vjezd v 
souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 5854-2018371/2018 ze dne 22.10.2018. Věcné břemeno 
je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 15 125,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v 
protokolu ze dne 11.6.2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

76



117
Usnesení č. 152/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/2019/2019/CV) k pozemku p.č. 
821/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: chráněná 
značka geodetického bodu, obec Obrnice, k.ú. České Zlatníky zapsanému na LV č. 111 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikace III/2552 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka kabelového vedení NN, 
obnova NN, České Zlatníky (číslo stavby IE-12-4004465), jakož i vstup a vjezd v souvislosti 
se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu 
dle geometrického plánu č. 420-9648/2017 ze dne 6.3.2019. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 11 071,50 Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze 
dne 7.11.2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

118
Usnesení č. 153/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4022/2019/LN) k pozemku p.č. 662, 
703/1, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Zbrašín, k.ú. Zbrašín zapsané na LV č. 417 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikace III/22936, III/22937 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 
02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav pokládka kabelového vedení NN, posílení vývodů 
z DTS, inv. DZ, Zbrašín (číslo stavby IE-12-4004486), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 312-34/2018 ze dne 16.4.2019. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 11 011,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
13.11.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení

119
Usnesení č. 154/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

77



A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/2022/2019/CV) k pozemku p.č. 
575/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Vrskmaň, k.ú. Vrskmaň zapsanému na LV č. 196 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace III/25118 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav pokládka kabelového vedení NN pro nové OM, p.p.č. 338/13 
(číslo stavby IV-12-4015437), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
448-109/2018 ze dne 3.5.2019. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 2 
541,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 17.7.2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

120
Usnesení č. 155/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4005/2019/LN) k pozemku p.č. 
1117/7, 1119/1, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Tuchořice, k.ú. Tuchořice zapsané na LV č. 301 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec a komunikace III/22541, III/22542 na těchto pozemcích umístěné 
ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav pokládka kabelového vedení NN, náves, Tuchořice (číslo stavby 
IE-12-4004076), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 387-33/2018 ze 
dne 20.9.2018. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 18 634,- Kč 
včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 11.12.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

121
Usnesení č. 156/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4006/2019/LN) k pozemku p.č. 
833/23, 866, 852/1, 833/26, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Čeradice, k.ú. Čeradice u Žatce zapsané na LV č. 83 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikace III/22523, III/22415 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, 
PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 

78



zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka kabelového vedení NN, I. etapa 
(číslo stavby IV-12-4004120), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
242-40/2018 ze dne 20.6.2018. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 35 
090,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 8.12.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

122
Usnesení č. 157/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4008/2019/LN) k pozemku p.č. 297/1, 
297/4, 297/2, 364, 750, 1184 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Krásný Dvůr, k.ú. Krásný Dvůr zapsané na LV č. 267 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikace III/2247, III/22121, III/22410, 
III/22411 a dále
k pozemku p.č. 3117/2, 3160/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Podbořany, k.ú. Buškovice zapsané na LV č. 116 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikace III/22411, III/22113 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, 
PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav oprava kmenového vedení a přípojek VN, 
Podbořany, vývod Mašťov (číslo stavby IE-12-4001592), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 410-249/2018 ze dne 11.12.2018, č. 713-249/2018 ze dne 9.1.2019. 
Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 10 678,25 Kč včetně DPH na 
základě výpočtu v protokolu ze dne 22.1.2019.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

123
Usnesení č. 158/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3030/2019/LT) k pozemku p.č. 536, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: chráněná krajinná 
oblast, obec Liběšice, k.ú. Dolní Chobolice zapsanému na LV č. 286 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace III/24072 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 
4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka přípojky vedení NN, st.p.č. 15, 

79



Dolní Chobolice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 86-38/2019 ze 
dne 8.4.2019. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 726,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 27.8.2018

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

124
Usnesení č. 159/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/2026/2019/CV) k pozemku p.č. 923, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Perštejn, k.ú. 
Černýš zapsanému na LV č. 792 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Chomutov a komunikace III/1988 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav pokládka přípojky vedení NN pro nové OM, p.p.č. 143/4 (číslo stavba 
IV-12-4015767-CV – Lužný), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
817-145/2018 ze dne 18.1.2019. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 
20 509,50 Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 31.5.2019.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

125
Usnesení č. 160/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/2024/2019/CV) k pozemku p.č. 
471/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Bělušice, k.ú. Bělušice u Mostu zapsanému na LV č. 131 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikace III/5694 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka přípojky vedení NN pro 
nové OM, p.p.č. 298/4 (číslo stavba IV-12-4013377), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 290-3183/2019 ze dne 29.4.2019. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 27 346,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
9.11.2016.

B) zmocňuje

80



ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

126
Usnesení č. 161/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/2025/2019/CV) k pozemku 
p.č. 456/1, 439, 440/1, 440/2, 479/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Perštejn, k.ú. Perštejn zapsané na LV č. 852 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace č. III/22310, III/22311 na 
těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: obec Perštejn, Hlavní 159, Perštejn, 
PSČ 431 63, IČ 00262072. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav výměna potrubí vodovodního řadu včetně 
přípojek, Perštejn, ul. Údolní, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
696-183/2018 ze dne 20.11.2018. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 
71 188,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 25.11.2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

127
Usnesení č. 162/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/2028/2019/CV) k pozemku 
p.č. 2840/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Chomutov, k.ú. Chomutov I. zapsanému na LV č. 12916 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace č. III/2522 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost, a.s., Přítkovská 
1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem věcného břemene bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav rekonstrukce kanalizace a 
vodovodu, Chomutov, ul. Kochova, Bělohorská, Haškova (číslo stavby CV 011 149), jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 6267-362/2017 ze dne 14.11.2017. 
Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 3 630,- Kč včetně DPH na 
základě výpočtu v protokolu ze dne 16.5.2019.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

81



128
Usnesení č. 163/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/4023/2019/LN) k pozemku 
p.č. 3935/15 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Kryry, k.ú. Kryry. zapsanému na LV č. 143 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec a komunikace č. III/2241 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost, a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 
PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav rekonstrukce vodovodu, Kryry, ul. Tovární 
(číslo stavby LN 027 025), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
1121-99/2019 ze dne 8.4.2019. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 18 
755,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 14.12.2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení

129
Usnesení č. 164/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4026/2019/LN) k pozemku p.č. 
1174/3, 1174/4, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Postoloprty, k.ú. Skupice u Postoloprt zapsané na LV č. 162 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikace III/22539 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 
02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav pokládka kabelového vedení NN, p.p.č. 1174/4, 
III. etapa, Skupice (číslo stavby IE-12-4004105), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 289-7719307/2019 ze dne 13.5.2019. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 53 845,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
3.10.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

130
Usnesení č. 165/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí
82



s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4027/2019/LN) k pozemku p.č. 
1168/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Postoloprty, k.ú. Skupice u Postoloprt zapsanému na LV č. 162 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikace III/22539 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav částečná rekonstrukce vedení NN, Skupice (číslo 
stavby IE-12-4003184), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
288-7719217/2019 ze dne 11.4.2019. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v 
částce 18 755,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 14.8.2015

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

131
Usnesení č. 166/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4028/2019/LN) k pozemku p.č. 86/2, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Postoloprty, 
k.ú. Postoloprty, zapsanému na LV č. 470 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Louny a komunikace III/2501 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Ústí nad Labem, PSČ 400 01, IČ 27295567. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav Reko MS Postoloprty, ul. Jiráskovo náměstí (číslo stavby 7700072903), 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 1288-190597/2019 ze dne 
15.4.2019. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 6 171,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 26.9.2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

132
Usnesení č. 167/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/4029/2019/LN) k pozemku 
p.č. 5087/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0 obec 
Louny, k.ú. Louny zapsanému na LV č. 2798 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikace č. II/246 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: město Louny, Mírové náměstí 35, Louny, PSČ 440 23, IČ 00265209. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav pokládka vedení VO, podél chodníku u silnice II/246, Louny jakož i vstup a 

83



vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 4926-018/2019 ze dne 10.5.2019. Věcné 
břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 7 865,- Kč včetně DPH na základě 
výpočtu v protokolu ze dne 10.12.2018 a 21.1.2019

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

133
Usnesení č. 168/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/6020/2019/UL) k pozemku 
p.č. 1437/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0 obec 
Telnice, k.ú. Varvažov u Telnice zapsanému na LV č. 275 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace č. III/2481 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: 
***************************************************************************. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav vodovodní přípojky pro RD na p.p.č. 937/6, k.ú. Varvažov u Telnice, jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 424-164/20185 ze dne 8.10.2018. 
Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 6 050,- Kč včetně DPH na 
základě výpočtu v protokolu ze dne 25.4.2019.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

134
Usnesení č. 169/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6025/2019/UL) k pozemku p.č. 
949/10, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Řehlovice, k.ú. Radejčín zapsanému na LV č. 152 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace III/25832 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav přípojky kNN, p.p.č. 642/3, 
Řehlovice, Radejčín, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
198-169/2014 ze dne 10.12.2014. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 
1 210,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 9.10.2014.

84



B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

135
Usnesení č. 170/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6024/2019/UL) k pozemku p.č. 275/1, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Hrob, k.ú. 
Křižanov u Hrobu zapsanému na LV č. 660 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice a komunikace III/01315 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav přípojky NN, pro nové OM, p.p.č. 199/4, k.ú. Křižanov u Hrobu, 
Hrob, Křižanov, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 227-16/2019 ze 
dne 25.2.2019. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 2 178,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 20.4.2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

136
Usnesení č. 171/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3032/2019/LT) k pozemku p.č. 
2676/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Hoštka, k.ú. Hoštka zapsanému na LV č. 614 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace II/261 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav rekonstrukce NN, Hoštka, ul. Klicperova, jakož i vstup a vjezd v 
souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 763-82/2018 ze dne 17.5.2019. Věcné břemeno je 
zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 8 954,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v 
protokolu ze dne 23.10.2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

137
Usnesení č. 172/74R/2019

85



16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4024/2019/LN) k pozemku p.č. 454/1, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Brodec, k.ú. 
Brodec zapsanému na LV č. 186 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Louny a komunikace III/22929 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav přípojky NN pro nové OM, p.p.č. 24/1, Brodec (číslo stavby 
IP-12-4006801), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
182-7719221/2019 ze dne 4.4.2019. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v 
částce 2 178,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 5.4.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

138
Usnesení č. 173/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3031/2019/LT) k pozemku p.č. 482/1, 
482/2, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Brzánky, k.ú. Brzánky zapsané na LV č. 424 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace III/24054, III/26120 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 
02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav rekonstrukce vedení NN, Brzánky, jakož i vstup a 
vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 160-4/2019 ze dne 7.5.2019. Věcné 
břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 64 130,- Kč včetně DPH na základě 
výpočtu v protokolu ze dne 16.4.2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

139
Usnesení č. 174/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4024/2019/LN) k pozemku p.č. 454/1, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Brodec, k.ú. 
Brodec zapsanému na LV č. 186 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

86



pracoviště Louny a komunikace III/22929 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav přípojka vedení NN pro OM, p.p.č. 24/1, Brodec (číslo stavby 
IP-12-4006801), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
182-7719221/2019 ze dne 4.4.2019. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v 
částce 2 178,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 5.4.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

140
Usnesení č. 175/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4030/2019/LN) k pozemku p.č. 
3404/1, 3404/6, 3437/1, 3644, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Nepomyšl, k.ú. Nepomyšl zapsané na LV č. 104 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikace II/221, III/2247 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 
02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav kabelizace NN, p.p.č. 3437/1, II. etapa, Nepomyšl 
(číslo stavby IE-12-4003893), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
441-59/2017 ze dne 6.5.2019. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 64 
130,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 6.9.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

141
Usnesení č. 176/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 065/30Z/2016 ze dne 27. 6. 2016.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 9. 9. 2019

142
Usnesení č. 177/74R/2019

87



16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 066/30Z/2016 ze dne 27. 6. 2016.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 9. 9. 2019

143
Usnesení č. 178/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          mění

usnesení č. 204/70R/2019 Rady Ústeckého kraje ze dne 5. 6. 2019 takto:
- pozemek: p. č. 3032/3
se ruší a nahrazuje se
- pozemek: p. č. 1032/3

144
Usnesení č. 179/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) svěřuje

dle § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, rozhodování o 
udílení souhlasů se zřizováním věcných břemen – služebností inženýrských sítí včetně zřízení 
a provozování distribučních soustav a přípojek elektronických komunikací na nemovitých 
věcech ve vlastnictví Ústeckého kraje zejména, nikoli však výlučně, pro společnosti ČEZ 
Distribuce, a. s., IČO: 24729035, T-Mobile Czech Republic a. s., IČO: 64949681, O2 Czech 
Republic a. s., IČO: 60193336, Severočeská vodárenská společnost a. s., IČO: 49099469, 
GasNet, s. r. o., IČO: 27295567, GridServices, s. r. o., IČO: 27935311, Severočeská 
teplárenská, a. s., IČO: 28733118, TETA s. r. o., IČO: 47785781, dle přílohy č. 6.6 tohoto 
usnesení.

B) pověřuje

Mgr. Ing. Jindřicha Šimáka, vedoucího odboru majetkového, k udílení a podepisování 
souhlasů dle bodu A) tohoto usnesení.

C) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, pololetně předkládat Radě 
Ústeckého kraje seznam všech jím udělených souhlasů dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 31.1.2020

145
Usnesení č. 180/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

88



A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o neuplatnění předkupního práva pro Ústecký kraj 
podle § 101 zákona
č. 183/2006 Sb. k nemovitým věcem, a to:
- pozemek: p.č. 3257/6 o výměře 8128 m2, druh pozemku: orná půda,
- pozemek: p.č. 3258/2 o výměře 299 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda,
obec Kadaň, k. ú. Kadaň, zapsaných na LV č. 3349 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro *********************************************

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 9. 9. 2019

146
Usnesení č. 181/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dohody o realizaci přeložky plynovodní přípojky a části odběrného 
plynového zařízení a o právu provést stavbu mezi Ústeckým krajem a GasNet, s.r.o., se 
sídlem: Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 27295567, dle přílohy č. 7.3 tohoto 
usnesení, a to na nemovitou věc:
- pozemek: p.č. 2971 o výměře 4930 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří součástí 
je stavba: Chomutov, č.p. 1060, obč.vyb., umístěná na pozemku p.č. 2971,
obec Chomutov, k. ú. Chomutov I, zapsanou na LV č. 1833 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov

147
Usnesení č. 182/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dohody o realizaci přeložky plynovodní přípojky a části odběrného 
plynového zařízení a o právu provést stavbu mezi Ústeckým krajem a GasNet, s.r.o., se 
sídlem: Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 27295567, dle přílohy č. 7.4 tohoto 
usnesení, a to na nemovitou věc:
- pozemek: p.č. 3022 o výměře 761 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří součástí je 
stavba: Chomutov, č.p. 785, obč.vyb., umístěná na pozemku p.č. 3022,
obec Chomutov, k. ú. Chomutov I, zapsanou na LV č. 13029 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov

148
Usnesení č. 183/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí
89



zápis z jednání Majetkové komise Rady Ústeckého kraje dne 23. 7. 2019 dle přílohy č. 1.2 
předloženého materiálu.

149
Usnesení č. 184/74R/2019
16.1 Nakládaní s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o uzavření Sumarizace pojistné smlouvy pojištění majetku a odpovědnosti Ústeckého kraje č. 
400 042 479 (č. 18/SML0211) ze dne 21. 12. 2017 za období k 1. 7. 2019 mezi pojišťovnou 
Allianz, a.s. a Ústeckým krajem dle přílohy č. 14.1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 185/74R/2019
16.2 Změna zřizovací listiny příspěvkové organizace Krajská majetková

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
schválit dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, změnu zřizovací listiny č. j. 213/2002 ze dne 1. 10. 1991, ve znění změn 
a dodatků, příspěvkové organizace:
název: Krajská majetková, příspěvková organizace,
sídlo: Na Schodech 1535/4, Ústí nad Labem – centrum, 40001 Ústí nad Labem
IČO: 00829048
dodatkem č. 79 ke zřizovací listině dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ke schválení
Termín: 9. 9. 2019

Usnesení č. 186/74R/2019
16.3 SPZ Triangle – úhrada faktury za spotřebu el. energie 02 – 04/2019 pro Hasičský 
záchranný sbor Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s proplacením faktury č. 19/KDF2717 vystavené společností ISTAR spol. s r. o. na částku 68 
461,36 Kč vč. DPH na přefakturaci dodávek elektrické energie za období 02/2019 - 04/2019 
na objektu Požární stanice v SPZ Triangle.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového zajistit proplacení faktury a 
její následnou přefakturaci na Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje.
Termín: 31. 8. 2019

Usnesení č. 187/74R/2019
17.2 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce „SPZ Triangle - 
Spojovací komunikace Triangle City – Jih“ zadávané formou otevřeného řízení v 
podlimitním režimu

90



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol o otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SPZ 
Triangle - Spojovací komunikace Triangle City – Jih“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce „SPZ Triangle - 
Spojovací komunikace Triangle City – Jih“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3. Protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „SPZ Triangle - Spojovací komunikace Triangle City – 
Jih“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4. Protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení č. 2 na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „SPZ Triangle - Spojovací komunikace Triangle City – 
Jih“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.
5. Závazný text smlouvy k veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SPZ Triangle - 
Spojovací komunikace Triangle City – Jih“ ze zadávací dokumentace dle přílohy č. 5 
předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) o výběru dodavatele EKOSTAVBY Louny s.r.o., Václava Majera 573, 44001 
Louny, IČO: 10442481, a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, a to za podmínek 
uvedených v jeho nabídce a za předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré 
úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku uzavření smlouvy:
• Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 3 777 000,00
• Celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 4 570 170,00
• Doba realizace v týdnech od nabytí účinnosti smlouvy: 4

C) ukládá

1. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, podepsat smlouvu s vybraným dodavatelem 
veřejné zakázky
Termín: 30. 9. 2019
2. Ing. Žanetě Veselé, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje investičního odboru, ve 
spolupráci s odd. veřejných zakázek zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u této veřejné 
zakázky, zejména vyzvat vybraného dodavatele k předložení originálů nebo úředně ověřených 
kopií dokladů a informací podle § 122 odst. 3 zákona a připravit k uzavření smlouvu na 
plnění této veřejné zakázky s vybraným dodavatelem a předložit ji k podpisu vedoucí 
investičního odboru
Termín: 18. 9. 2019

Usnesení č. 188/74R/2019
17.3 Změna smlouvy č. 19/SML1265/SoD/INV ze dne 17. 4. 2019 na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „VOŠE, OA, SPgŠ a SZŠ Most – rekonstrukce 
víceúčelového sportovního hřiště“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. změnový list č. 1 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. návrh dodatku č. 1 k původní Smlouvě o dílo č. 19/SML1265/SoD/INV ze dne 17. 4. 2019 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. hodnotící tabulku dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.

91



B) rozhoduje

1. podle ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o nepodstatné změně závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku na stavební práce s názvem „VOŠE, OA, SPgŠ a SZŠ Most – rekonstrukce 
víceúčelového sportovního hřiště“ dodavatele RAVEK s.r.o., Textilní 191/1, Ústí nad 
Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 25432141, se kterým byla uzavřena původní 
smlouva o dílo a o uzavření dodatku č. 1 k původní Smlouvě o dílo č. 19/SML1265/SoD/INV 
ze dne 17. 4. 2019, ve smyslu potvrzeného změnového listu dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu:
Původní cena dle SoD bez DPH: 20 885 676,36 Kč
Dodatečné stavební práce (vícepráce) bez DPH: 3 999 888,14 Kč
Odpočty (méněpráce) bez DPH: -1 175 927,24 Kč
Cena dodatku celkem bez DPH: 2 823 960,90 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH: 23 709 637,26 Kč
2. o prodloužení termínu plnění na základě dodatečných stavebních prací dle § 222 odst. 6 
zákona, které by však neovlivnilo pořadí v původním zadávacím řízení. Nejde o nepovolenou 
změnu smlouvy dle § 222 odst. 3 písm. a) zákona. Dodatečné stavební práce vyvolaly nutnost 
změny termínu plnění a to z původních 21 týdnů od předání staveniště na 25 týdnů od předání 
staveniště.

C) ukládá

1. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, předložit dodatek č. 1 k původní 
smlouvě o dílo k podpisu.
Termín: 30. 9. 2019
2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní 
smlouvě o dílo.
Termín: 30. 9. 2019

Usnesení č. 189/74R/2019
17.4 Změna smlouvy č. 18/SML0759/01/SoD/INV ze dne 9. 2. 2018 na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Dětský domov, Základní škola praktická, 
Praktická škola a Školní jídelna Dlažkovice – oprava fasády a balustrády, rekonstrukce 
příjezdové cesty a chodníků“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. změnové listy č. 4 až 6 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. návrh dodatku č. 3 k původní Smlouvě o dílo č. 18/SML0759/SoD/INV ze dne 9. 2. 2018 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. zdůvodnění prodloužení termínu plnění dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

B) rozhoduje

1. podle ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 
platném znění (dále jen „zákon“) o nepodstatné změně závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku na stavební práce s názvem „Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická 
škola a Školní jídelna Dlažkovice – oprava fasády a balustrády, rekonstrukce příjezdové cesty 
a chodníků“ dodavatele RAVEK s.r.o., Textilní 191/1, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 
25432141, se kterým byla uzavřena původní smlouva o dílo a o uzavření dodatku č. 3 k 
původní Smlouvě o dílo č. 18/SML0759/SoD/INV ze dne 9. 2. 2018, ve smyslu potvrzených 
změnových listů č. 4 až 6 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu:
Původní cena dle SoD bez DPH: 14 168 455,67 Kč
Původní cena dle SoD vč. DPH: 17 143 831,33 Kč

92



-------------------------------------------------------------------------------------------------------
Dle § 222 odst. 6 zákona:
Dodatečné stavební práce (vícepráce) dle dod. č. 3 bez DPH: 3 341 288,54 Kč
Méněpráce dle dod. č. 3 bez DPH: - 263 800,00 Kč
Navýšení ceny o: 3 077 488,54 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 3 bez DPH: 19 268 012,65 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 3 včetně DPH: 23 314 295,30 Kč
2. o prodloužení termínu plnění na základě dodatečných stavebních prací dle § 222 odst. 6 
zákona, tedy že nejde o nepovolenou změnu smlouvy dle § 222 odst. 3 písm. a) zákona. 
Dodatečné stavební práce vyvolaly nutnost změny termínu plnění a to z původních 54 týdnů 
od předání staveniště na 68 týdnů od předání staveniště.

C) ukládá

1. Ing. Pavle Svítilové, vedoucímu odboru investičního, předložit dodatek č. 3 k původní 
smlouvě o dílo k podpisu.
Termín: 31. 8. 2019
2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 3 k původní 
smlouvě o dílo.
Termín: 15. 9. 2019

Usnesení č. 190/74R/2019
18.1 Řešení sporu příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
Oleška – Kamenice, p.o. 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost doručenou Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška - Kamenice, 
příspěvkovou organizací (dále jako „PO“) o udělení souhlasu se soudním smírem mezi touto 
organizací (žalobkyně) a společností Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. (žalovaná) dle 
přílohy č. 1. – 9. tohoto materiálu.

B) souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, s tím, aby spor vedený PO u Okresního soudu v Teplicích pod číslem 
jednacím 127 C 4/2019, o zaplacení 99.650,00 Kč, s úroky z prodlení a náklady řízení, byl 
ukončen uzavřením soudního smíru, na základě kterého žalovaná uhradí PO částku 70 000,- 
Kč a na nákladech řízení 10 000,- Kč. 

C) ukládá

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, informovat ředitelku příspěvkové 
organizace o výsledku projednání.
Termín: 25. 8. 2019

Usnesení č. 191/74R/2019
18.2 Dotační program „Certifikace primární prevence pro poskytovatele sociálních 
služeb protidrogové politiky“ – vyhodnocení 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o hodnocení žádostí v programu „Certifikace primární prevence pro poskytovatele 
sociálních služeb protidrogové politiky“

93



B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout
dle § 36 písm. c) zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí dotace organizacím a o uzavření smluv se subjekty uvedenými v 
příloze č. 2 tohoto usnesení

2. uložit
Mgr. Ing. Miroslavu Andrtovi, členu Rady Ústeckého kraje, zabezpečit potřebné úkony k 
uzavření smluv s podpořenými organizacemi
Termín: 31. 10. 2019

C) ukládá

Mgr. Ing. Miroslavu Andrtovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje návrh dle bodu B) tohoto usnesení.
Termín: 9. 9. 2019

Usnesení č. 192/74R/2019
18.3 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
sociální 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace,

a) formou věcného daru ve formě potravin k zajištění sportovních her „18. ročník zábavných 
her Domova sociální péče Chotěšov“ dne 21. 8. 2019 - občerstvení pro uživatele Domova 
sociální péče Chotěšov, který je součástí příspěvkové organizace, od:
- Velmar s.r.o., Textilní 6106, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 25481738 v hodnotě 3 600,- Kč
- GASTROPLUS Louny s.r.o., Rybalkova 2128, 440 01 Louny, IČO: 28714857 v hodnotě 3 
500,- Kč
- Jan Novotný, Žižkova 345, 440 01 Dobroměřice, IČO: 72572302, v hodnotě 3 500,- Kč
- Jatky Libochovice, s.r.o., Husova 308, 411 17 Libochovice, IČO: 28738667, v hodnotě 6 
630,- Kč

b) formou finančního daru k zajištění sportovních her „18. ročník zábavných her Domova 
sociální péče Chotěšov“
dne 21. 8. 2019, od:
- Obec Chotěšov, Lovosická 13, 410 02 Chotěšov, IČO: 00526096, ve výši 5 000,- Kč

Usnesení č. 193/74R/2019
19.1 Přehled řešených škodních událostí Škodní komise Krajského úřadu Ústeckého 
kraje za I. pololetí roku 2019

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

informaci o případech řešených Škodní komisí Krajského úřadu Ústeckého kraje v I. pololetí 
roku 2019.

94



Usnesení č. 194/74R/2019
19.2 Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Zajištění úklidu na 
všech budovách Krajského úřadu Ústeckého kraje na období 2019-2021“ zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol o Otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Zajištění 
úklidu na všech budovách Krajského úřadu Ústeckého kraje na období 2019-2021“ dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu;
2. Zápis o posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Zajištění úklidu 
na všech budovách Krajského úřadu Ústeckého kraje na období 2019-2021“ dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu

B) rozhoduje

dle ustanovení § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky 
na služby s názvem „Zajištění úklidu na všech budovách Krajského úřadu Ústeckého kraje na 
období 2019-2021“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení, když se v průběhu 
zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli 
požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, spočívající v poskytnutí rozporných, 
neúplných a nejasných zadávacích podmínek v rámci zadávací dokumentace. 

C) ukládá

Mgr. Nikole Jahodové Rennerové, vedoucí odboru kancelář ředitele, zabezpečit nezbytné 
úkony související se zrušením této podlimitní veřejné zakázky na služby zadávané ve 
zjednodušeném podlimitním řízení.
Termín: 31. 8. 2019

Usnesení č. 195/74R/2019
19.3 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Zajištění úklidu 
na všech budovách Krajského úřadu Ústeckého kraje na období 2019-2021“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Zajištění úklidu na 
všech budovách Krajského úřadu Ústeckého kraje na období 2019-2021“-II., formou 
zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 3 písm. a) a ustanovení § 53 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“);
2. o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami
- nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH za standartní rozsah a četnost úklidu za provedení 
předmětu plnění za 1 měsíc - váha 100 %
V případě rovnosti nabídkových cen účastníků na prvních dvou místech bude pořadí 
stanoveno náhodným výběrem losem, k němuž budou přizváni zástupci účastníků výběrového 
řízení, jichž se losování týká;
3. o podmínkách prokázání kvalifikace:
 základní způsobilost
- dle ustanovení § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle 

95



ustanovení § 75 zákona
 profesní způsobilost
- dle ustanovení § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z 
obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje
- dle ustanovení § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
dokladu o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud 
jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnost volnou Výroba, obchod a služby 
neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona (realitní činnost, správa a údržba 
nemovitostí)
 technická kvalifikace
- dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník doložením 3 významných 
služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení spočívajících v 
poskytnutí takové služby, jejímž předmětem bylo provádění pravidelného úklidu v objektech 
občanské vybavenosti, s uvedením ceny, doby poskytnutí a identifikace objednatele s 
minimální hodnotou 300 000 Kč bez DPH za každou z těchto služeb.
(Pro účely prokázání technické kvalifikace se za rozhodný rozsah referenční zakázky 
považuje finanční objem zakázky za dobu posledních 3 let před zahájením zadávacího řízení 
bez ohledu na to, zda je zakázka dokončena, nebo její realizace stále trvá).
V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona prokazuje účastník zadávacího řízení ve 
zjednodušeném podlimitním řízení splnění veškeré požadované kvalifikace v nabídce 
předložením příslušných dokladů v prosté kopii, přičemž všechny požadované doklady k 
prokázání kvalifikace může nahradit čestným prohlášením.
Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 
odst. 1 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 
3 měsíců přede dnem podání nabídky.
4. o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách dle ustanovení § 53 odst. 5 
zákona oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a oznámení o výběru dodavatele 
uveřejnit na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená všem 
účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění.
5. podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření hodnotící komise provedením hodnocení a 
posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle 
ustanovení § 122 odst. 3 zákona
6. o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na první jednání komise
7. nepožadovat složení jistoty dle ustanovení § 41 odst. 1 zákona
8. o využití ustanovení § 18 odst. 3 zákona o možnosti vyjmutí jedné částí zakázky (část Praní 
a čištění koberců a čalouněného nábytku vhodnou metodou s předpokládanou hodnotou 660 
000,00 Kč bez DPH), která nepřesáhla 20% souhrnné předpokládané hodnoty této veřejné 
zakázky a zároveň je nižší než částka stanovená nařízením vlády.

B) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu.

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Výzvu k podání nabídky 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu
Termín: 15. 8. 2019
2. Mgr. Nikole Jahodové Rennerové, vedoucí odboru kancelář ředitele, zabezpečit nezbytné 
úkony související se zahájením této podlimitní veřejné zakázky na služby zadávané ve 
zjednodušeném podlimitním řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a 
doporučit zadání této veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude 

96



vyhodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 30. 9. 2019

D) svěřuje

V souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Mgr. Nikolu Jahodovou Rennerovou, vedoucí odboru kancelář ředitele, jako gestora a 
pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné 
zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení 
elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací 
dokumentace a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku 
veřejných zakázek.

Usnesení č. 196/74R/2019
20.1 Komise pro sport a volný čas Rady Ústeckého kraje – plán práce a termíny zasedání 
komise na 2. pololetí 2019

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

plán práce a termíny zasedání Komise pro sport a volný čas Rady Ústeckého kraje na 2. 
pololetí 2019:

2. 9. 2019 od 9:00 hodin - Dotační program „Sport 2020“, Dotační program „Podpora 
talentovaných mladých sportovců 2019“, Hry IX. letní olympiády dětí a mládeže ČR 2019 v 
Libereckém kraji – vyhodnocení, Hry IX. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2020 v 
Karlovarském kraji

7. 10. 2019 od 9:00 hodin - Hry IX. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2020 v 
Karlovarském kraji

11. 11. 2019 od 9:00 hodin - Plán práce a termíny zasedání na 1. pololetí 2020, Hry IX. zimní 
olympiády dětí a mládeže ČR 2020 v Karlovarském kraji

2. 12. 2019 od 9:00 hodin - Hry IX. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2020 v 
Karlovarském kraji

Seznam příloh:

bod 10.5 priloha 2.pdf k usnesení č. 016/74R/2019 Návrh dodatku č. 1 ke Komisionářské 
smlouvě

bod 11.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 017/74R/2019 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou k 
zajištění dopravní obslužnosti 
ústeckého kraje na vybraných 
linkách.

97



bod 11.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 018/74R/2019 Dodatek č. 2 ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou

bod 11.3. priloha 1.pdf k usnesení č. 019/74R/2019 Dodatek č. 63 ZL SUS

bod 11.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 020/74R/2019 Dodatek č. 1 ke smlouvě o podnájmu 
vozidel pro oblast Ústecko a 
Děčínsko

bod 11.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 021/74R/2019 Návrh dodatku č. 2 ke smlouvě o 
nájmu vozidel - Děčínsko

bod 12.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 023/74R/2019 Dodatky zřizovacích listin č.j.: 
11/2001, 56/2001, 59/2001, 68/2001, 
84/2001, 101/2001, 108/2001, 
145/2001

bod 12.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 028/74R/2019 Přehled organizací žádajících o 
souhlas s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkových organizací

bod 15.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 033/74R/2019 Podpora včelařů na území Ústeckého 
kraje - Založení chovu včel - soupis 
žadatelů

bod 15.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 033/74R/2019 Podpora včelařů na území Ústeckého 
kraje - Rozšíření chovu včel - soupis 
žadatelů

bod 15.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 033/74R/2019 Soupis žadatelů navržených k 
zamítnutí

bod 15.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 034/74R/2019 Aktualizace PRVKUK 46 - Oleško

bod 15.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 035/74R/2019 Aktualizace PRVKUK č. 48 - Veselé

bod 16.1 priloha 6.4.pdf k usnesení č. 065/74R/2019 dodatek č. 2

bod 16.1 priloha 6.5.pdf k usnesení č. 065/74R/2019 dodatek č. 3

bod 16.1 priloha 5.4.pdf k usnesení č. 066/74R/2019 smlouva

bod 16.1 priloha 4.4.pdf k usnesení č. 067/74R/2019 smlouva

bod 16.1 priloha 2.5.pdf k usnesení č. 069/74R/2019 smlouva

bod 16.1 priloha 2.7.pdf k usnesení č. 070/74R/2019 smlouva

bod 16.1 priloha 2.9.pdf k usnesení č. 071/74R/2019 smlouva

bod 16.1 priloha 2.11.pdf k usnesení č. 072/74R/2019 smlouva

bod 16.1 priloha 2.13.pdf k usnesení č. 073/74R/2019 smlouva

bod 16.1 priloha 2.23.pdf k usnesení č. 076/74R/2019 smlouva

bod 16.1 priloha 4.2.pdf k usnesení č. 083/74R/2019 smlouva

bod 16.1 priloha 11.1.pdf k usnesení č. 085/74R/2019 soupis majetku

bod 16.1 priloha 11.12.pdf k usnesení č. 104/74R/2019 soupis majetku

bod 16.1 priloha 11.13.pdf k usnesení č. 105/74R/2019 soupis majetku

bod 16.1 priloha 11.14.pdf k usnesení č. 108/74R/2019 soupis majetku

bod 16.1 priloha 15.1.pdf k usnesení č. 118/74R/2019 Smlouva o provedení stavby č. 
VIII/3034/2019/LT

bod 16.1 priloha 15.2.pdf k usnesení č. 119/74R/2019 Smlouva o provedení stavby č. 
VIII/1003/2019/DC

98



bod 16.1 priloha 15.3.pdf k usnesení č. 120/74R/2019 Smlouva o provedení stavby č. 
VIII/2031/2019/CV

bod 16.1 priloha 15.4.pdf k usnesení č. 121/74R/2019 Smlouva o provedení stavby č. 
VIII/20352019/CV

bod 16.1 priloha 15.5.pdf k usnesení č. 122/74R/2019 Smlouva o provedení stavby č. 
VIII/3039/2019/LT

bod 16.1 priloha 15.6.pdf k usnesení č. 123/74R/2019 Smlouva o provedení stavby č. 
VIII/3038/2019/LT

bod 16.1 priloha 15.7.pdf k usnesení č. 124/74R/2019 Smlouva o provedení stavby č. 
VIII/2059/2018/CV

bod 16.1 priloha 15.8.pdf k usnesení č. 125/74R/2019 Smlouva o provedení stavby č. 
VIII/3041/2019/LT

bod 16.1 priloha 6.6.pdf k usnesení č. 179/74R/2019 souhlas

bod 16.1 priloha 7.3.pdf k usnesení č. 181/74R/2019 dohoda

bod 16.1 priloha 7.4.pdf k usnesení č. 182/74R/2019 dohoda

bod 16.1 priloha 14.1.pdf k usnesení č. 184/74R/2019 sumarizace pojistné smlouvy k 
1.7.2019

bod 16.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 185/74R/2019 dodatek č. 79

Bod 18.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 191/74R/2019 Vyhodnocení dotačního programu

99



 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 
Číslo smlouvy u komitenta: 19/SML0255/01-OS/ZD JID: 122521/2019/KUUK 
Číslo smlouvy u komisionáře:  

 
DODATEK Č. 1 

komisionářské smlouvy uzavřené v souladu s ust. § 2455 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, dne 12. 2. 2019 mezi následujícími 

smluvními stranami: 

 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 

Kontaktní osoba: Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví Krajského úřadu 
Ústeckého kraje 

E-mail/telefon: severa.p@kr-ustecky.cz / 475657435 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
(dále též jen „Komitent“) 
 

a 
 

Krajská zdravotní, a.s. 

Sídlo: Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad Labem  

Zastoupený: Ing. Petr Fiala, generální ředitel 

Kontaktní osoba: Ing. Luděk Rückl, náměstek pro ekonomické řízení a controlling 

E-mail/telefon: ludek.ruckl@kzcr.eu / 477114111 

IČ: 25488627 

DIČ: CZ25488627 

Bank. spojení: ČSOB, pobočka Ústí nad Labem 
 číslo účtu: 216686400/0300 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem dne 5. 5. 2004, 
oddíl B, vložka 1550  

(dále též jen „Komisionář“) 

 

Článek I. 

Úvodní ustanovení 

Komitent a komisionář uzavřeli výše uvedenou smlouvu (dále též „Komisionářská smlouva“), jejímž 

předmětem bylo zpracování posouzení, jak lze společnost Lužická nemocnice 

a poliklinika, a.s., se sídlem Jiráskova 1378/4, Rumburk 1, 408 01 Rumburk, 

IČ: 61538990, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 

bod 10.5 priloha 2.pdf k usnesení č. 016/74R/2019



 

strana 2 / 3 

Labem, oddíl B, vložka 635 (dále jen „Lužická nemocnice“) využít pro co nejefektivnější 

zajištění zdravotní péče ve spádové oblasti Lužické nemocnice, a to na základě finanční, 

právní, personální a technické prověrky (Due Diligence) Lužické nemocnice (dále jen 

„Posouzení“). Toto Posouzení bylo komisionářem předáno komitentovi dne 22. 7. 2019.  

Bezprostředně před dokončením zpracování tohoto Posouzení zhotovitelem a jeho 

předáním komitentovi bylo vyhláškou Krajského soudu v Ústí nad Labem, č.j.: KSUL 43 

INS 12779/2019-A-6 ze dne 16. 7. 2019 zahájeno insolvenční řízení ve věci dlužníka 

Lužické nemocnice. Tato skutečnost pak významně ovlivňuje závěry a doporučení 

obsažená v Posouzení. Z tohoto důvodu se komitent a komisionář dohodli na nutnosti 

dopracování Posouzení a úpravě návrhu variant využití Lužické nemocnice pro zajištění 

zdravotní péče v její spádové oblasti, vyhodnocení jednotlivých variant a doporučení 

nejvýhodnější varianty.  

 

Článek II. 

Změna Komisionářské smlouvy 

1. V článku I. odst. 2 Komisionářské smlouvy se za písm. F) nově doplňuje písm. G), 
které zní:  

Dopracování Posouzení a úprava návrhu variant využití Lužické nemocnice 
pro zajištění zdravotní péče v její spádové oblasti, vyhodnocení jednotlivých variant 
a doporučení nejvýhodnější varianty s ohledem na zahájené insolvenční řízení 
Lužické nemocnice dne 16. 7. 2019. 

2. Článek IV. odst. 1 Komisionářské smlouvy nově zní:  

Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. 9. 2019. V této lhůtě předá komisionář 
komitentovi kompletní Posouzení včetně jeho případných úprav. 

Článek III. 

Odměna a úhrada ceny za dopracování Posouzení 

1. Nárok na odměnu za dopracování posouzení vzniká Komisionáři po zajištění 
dopracování Posouzení a jeho předáním Komitentovi. 

2. Komitent se zavazuje zaplatit Komisionáři za obstarání dopracování Posouzení 
odměnu ve výši 1% ze sjednané ceny vč. DPH za dopracování Posouzení třetí 
osobou (zhotovitelem prověrky), maximálně však do výše souhrnného limitu 
určeného Komitentem v článku I. odst. 3 Komisionářské smlouvy. 
Odměna zahrnuje veškeré náklady Komisionáře s obstaráním dopracování 
Posouzení vyjma sjednané ceny za dopracování Posouzení třetí osobou 
(zhotovitelem prověrky). 

3. Úhradu ceny za dopracování Posouzení a odměny Komisionáře provede Komitent 
současně na základě jediného daňového dokladu – faktury vystavené Komisionářem, 
která musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, která činí 15 dnů 
od doručení faktury Komitentovi, také náležitosti daňového dokladu stanovené 
příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle § 435 občanského zákoníku, 
a bude Komitentovi doručena v listinné podobě. 



 

strana 3 / 3 

4. Komitent se zavazuje uhradit Komisionáři současně cenu za dopracování Posouzení 
a odměnu Komisionáře na základě jím vystaveného daňového dokladu – faktury. 
 

Článek IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek Komisionářské smlouvy bude uveřejněn prostřednictvím registru 

smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů. Komisionář souhlasí s uveřejněním svých 

osobních údajů obsažených v tomto dodatku v registru smluv, resp. disponuje 

souhlasem osob uvedených na své straně s uveřejněním osobních údajů v registru 

smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 

Komitent, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku 

Komisionářské smlouvy byla zaslána Komisionáři do datové schránky ID: 5gueuef/ 

na e-mail: SekretariatKZ@kzcr.eu a Pravni@kzcr.eu. 

2. Tento dodatek Komisionářské smlouvy nabývá platnosti dnem jeho uzavření 

a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

3. O uzavření tohoto dodatku Komisionářské smlouvy bylo na straně Komitenta 

rozhodnuto Radou Ústeckého kraje dne 7. 8. 2019. 

4. Tento dodatek Komisionářské smlouvy byl uzavřen na základě pravé a svobodné vůle 

obou smluvních stran a jako takový jej obě smluvní strany stvrzují svými 

vlastnoručními podpisy. 

5. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá 

ze smluvních stran.  

 

 

V Ústí nad Labem dne ………… 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………… 

 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Ústecký kraj 

Oldřich Bubeníček, hejtman kraje 

 

Krajská zdravotní, a.s. 

Ing. Petr Fiala, generální ředitel 
 

 



 

1 
 

 

 
Krajský úřad 
 
Číslo objednatele: 19/SML0660/SoVS/DS 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 3 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE NA VYBRANÝCH LINKÁCH 

 
uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a  
 
Dopravce: 
Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace, 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Ing. Milanem Šlejtrem, ředitelem organizace 
IČ:    06231292 
DIČ: CZ06231292 
Bankovní spojení: účet č. 7475762/0800 vedený u České spořitelny, a.s., 
Zapsaný:  v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 

Labem, spisová značka Pr, vložka 1129 
 
(dále jen „Dopravce“) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana“) 
 
 
Smluvní strany spolu dne 27. 2. 2019 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje na vybraných linkách (dále jen „Smlouva“), na jejímž základě 
Dopravce bude provozovat pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění 
základní dopravní obslužnosti v Ústeckém kraji v období od 1. 7. 2019 do 30. 6. 2029. 
Dne 7. 6. 2019 spolu Smluvní strany uzavřely dodatek č. 1. Dne 27. 6. 2019 spolu 
Smluvní strany uzavřely dodatek č. 2. 

bod 11.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 017/74R/2019



2 

 
Článek 1 

 
1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na 

změně časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených 
v příloze č. 1 Smlouvy pro oblast Litoměřicko a Ústecko, nahrazuje se tímto 
v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku, a to v oblastech Litoměřicko a Ústecko;  

(b) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku, a to v oblastech Litoměřicko a Ústecko. 

 
2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů v oblastech Litoměřicko a Ústecko provedených tímto dodatkem od data 1. 
9. 2019. Ve vztahu k linkám a spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí 
Dopravce účinnost změn provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 
3 Smlouvy. 
 

3. Smluvní strany se dále dohodly na tom, že Dopravce bude od 1. 1. 2020 
provozovat veřejnou linkovou dopravu za podmínek stanovených Smlouvou též 
v oblastech Teplicko a Příměstská doprava Teplice. V této souvislosti, se Smluvní 
strany dohodly, že článek 2 odst. 2 Smlouvy se v plném rozsahu vypouští a 
nahrazuje se tímto zněním: 

 
„Veřejná linková doprava dle této smlouvy bude provozována v období od 1. 7. 
2019 do 30. 6. 2029 (dále jen „Doba plnění“), a to vždy v rozsahu a časovém 
určení stanoveném v příloze č. 1 (vymezení linek a spojů) této smlouvy. Smluvní 
strany konstatují, že ode dne podpisu této smlouvy bude veřejná linková doprava 
Dopravcem v rozsahu přílohy č. 1 provozována v oblastech Děčínsko, Ústecko, 
Litoměřicko, Lovosice-Louny, Litvínov-Bílina. Smluvní strany dále konstatují, 
že od 1. 1. 2020 bude veřejná linková doprava Dopravcem provozována 
v oblastech Teplicko a Příměstská doprava Teplice, a to v rozsahu stanoveném 
v příloze č. 1 (vymezení linek a spojů) této smlouvy. Smluvní strany dále mají 
v úmyslu provozování veřejné linkové dopravy ze strany Dopravce v průběhu 
trvání této smlouvy postupně rozšířit také do oblastí Dolní Poohří (dle předpokladu 
od 1. 1. 2020), Podbořany (dle předpokladu od 1. 2. 2021), Lounsko – Západ 
(dle předpokladu od 1. 2. 2021) a Šluknovsko (dle předpokladu od 1. 1. 2025). 
Příslušné změny (rozšíření, zúžení či změna skladby) rozsahu provozované 
veřejné linkové dopravy budou provedeny v návaznosti na žádost Objednatele 
s tím, že příslušné změny vymezení či doplnění nových linek a spojů budou 
promítnuty do přílohy č. 1 formou dodatku k této smlouvě. Objednatel Dopravce 
v dostatečném časovém předstihu vyrozumí o rozsahu dopravního výkonu, jež má 
být ze strany Dopravce zajišťován v oblastech, o které má být smlouva v souladu 
s tímto odstavcem rozšířena.“ 
 

4. V souvislosti s rozšířením provozu dopravní obslužnosti do oblastí Teplicka a 
Příměstská doprava Teplice se Smluvní strany dohodly na doplnění Přílohy č. 1 
(Vymezení linek a spojů), část 1a (Jízdní řády) a část 1c (Výkony na spojích) 
o odpovídající údaje týkající se oblastí Teplicko a Příměstská doprava Teplice. 
Dopravce je povinen v tomto rozsahu a vymezení v oblastech Teplicko a 



3 

Příměstská doprava Teplice poskytovat služby dopravní obslužnosti dle podmínek 
této Smlouvy od 1. 1. 2020.  

 

Článek 2 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv a je vypracován ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží 
1 vyhotovení a Dopravce obdrží 2 vyhotovení. 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. ………/…..R/2019 ze dne 7. 8. 2019.  

3. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků je 
oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových stránkách 
či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím registru 
smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci do datové schránky ID 
dqtu9y9, popř. na e-mail: info@ds-úk.cz. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po 
nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, na 
důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 
Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 
 



4 

 

V Ústí nad Labem dne ………….  V Ústí nad Labem dne……………. 
 

 
za Objednatele: 

 
 
 

 
………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj 

Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 
038/21R/2017 ze dne 16. 8. 2017 

 

Dopravní společnost Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace 

 
Ing. Milan Šlejtr 

ředitel organizace 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1A 

JÍZDNÍ ŘÁDY 

 

OBLASTI  

LITOMĚŘICKO a 

ÚSTECKO 
 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 552620: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 103 105 105 107 151 151 111 113 113
X X X X X X X Xfc Xfc X X Xfb
H H H H H H H H H H H H

5:15 5:15 6:15 6:15   10:05 13:15 13:15 15:15 17:15 17:15
K K K K 7:07 7:07 K K K K K K

5:18 5:18 6:18 6:18 7:08 7:08 10:08 13:18 13:18 15:18 17:18 17:18
K K K K K K J J J J J J
K K K K K K 10:10 13:20 13:20 15:20 17:20 17:20
K K K K K K 10:11 13:21 13:21 15:21 17:21 17:21

l5:21 5:21 l6:21 6:21 l7:11 7:11 10:13 13:23 13:23 15:23 17:23 17:23
l5:22 5:22 l6:22 6:22 l7:12 7:12 10:14 13:24 13:24 15:24 17:24 17:24
l5:25 5:25 l6:25 6:25 l7:15 7:15 10:17 13:27 13:27 15:27 17:27 17:27
l5:26 5:26 l6:26 6:26 K K 10:18 13:28 13:28 15:28 17:28 17:28
5:27 5:27 6:27 6:27 K K 10:19 13:29 13:29 15:29 17:29 17:29

    7:18 7:18  13:34 13:34 15:34   
6,200 6,200 7,100 6,400 8,400 8,400 6,400 49,100

6,200 6,200 7,100 6,400 8,400 8,400 6,400 49,100

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 1.9.
nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

620 Litom ěřice-Hlinná,Tlu čeň

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litom ěřice,aut.nádr.
601 Litom ěřice,Daliborova
601 Litom ěřice,u pošty
601 Litoměřice,Palachova
601 Litoměřice,žel.st.hor.
601 Litoměřice,u závor
601 Litoměřice,Pokratická
601 Litoměřice,Pokratice,kaplička
601 Litoměřice,rozc.Mentaurov
603 Hlinná,rozc.Tlučeň 2.0
603 Hlinná
603 Hlinná,Tlu čeň

fc
l

J
K
H
X
fb
fc



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 552620: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 152 152 112 114 114
X X X X Xfc Xfc X X Xfb
H H H H H H H H H
  7:24  13:36 13:36 15:36   

5:29 6:29 7:29 10:24 K K K 17:34 17:34
5:30 6:30 7:30 10:25 K K K 17:35 17:35
5:31 6:31 7:31 10:26 13:40 13:40 15:40 17:36 17:36
5:34 6:34 7:34 10:29 13:43 13:43 15:43 17:39 17:39
5:35 6:35 7:35 10:30 13:44 13:44 15:44 17:40 17:40
5:37 6:37 7:37 10:32 13:46 13:46 15:46 17:42 17:42
5:38 6:38 7:38 10:33 13:47 13:47 15:47 17:43 17:43
J J 7:39 J J J J J J

5:40 6:40 7:40 10:35 13:49 13:49 15:49 17:45 17:45
5:43 6:43 7:43 10:38 13:52 13:52 15:52 17:48 17:48
6,900 6,900 8,900 6,900 8,100 8,100 6,900 52,700
6,900 6,900 8,900 6,900 8,100 8,100 6,900 52,700

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 1.9.
nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

620 Hlinná,Tlu čeň-Litom ěřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

603 Hlinná,Tlu čeň
603 Hlinná
603 Hlinná,rozc.Tlučeň 2.0
601 Litoměřice,rozc.Mentaurov
601 Litoměřice,Pokratice,kaplička
601 Litoměřice,Pokratická

K

601 Litoměřice,u závor
601 Litoměřice,žel.st.hor.
601 Litoměřice,Palachova
601 Litom ěřice,u pošty
601 Litom ěřice,aut.nádr.

J

H
X
fb
fc
fc



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 552621: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 155 155 107 151 151 153 153 113 115 117 119 121 201 203 205 207 209 211
X X X Xfc Xfc X Xfc Xfc Xfc Xfc X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:29 5:29 6:29   10:29 12:29 12:29 13:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29  8:29 11:29 15:29  19:34
4:30 5:30 6:30   10:30 12:30 12:30 13:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30  8:30 11:30 15:30  19:35
4:33 5:33 6:33   10:33 12:33 12:33 13:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33  8:33 11:33 15:33  19:38
4:35 5:35 6:35   10:35 12:35 12:35 13:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35  8:35 11:35 15:35  19:40
4:40 5:40 6:40   10:40 12:40 12:40 13:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40  8:40 11:40 15:40  19:45
4:41 5:41 6:41   10:41 12:41 12:41 13:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 6:41 8:41 11:41 15:41 18:41 19:46
4:43 5:43 6:43   10:43 12:43 12:43 13:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 6:43 8:43 11:43 15:43 18:43 19:48
4:44 5:44 6:44   10:44 12:44 12:44 13:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 6:44 8:44 11:44 15:44 18:44 19:49
4:46 5:46 6:46   10:46 12:46 12:46 13:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 6:46 8:46 11:46 15:46 18:46 19:51
4:50 5:50 6:50   10:50 12:50 12:50 13:50 13:50 14:50 15:50 16:50  18:50 6:50  11:50  18:50  
4:51 5:51 6:51 7:24 7:24 10:51 12:51 12:51 13:51 13:51 14:51 15:51 16:51  18:51 6:51  11:51  18:51  
4:52 5:52 6:52 7:25 7:25 10:52 12:52 12:52 13:52 13:52 14:52 15:52 16:52  18:52 6:52  11:52  18:52  
4:53 5:53 6:53 7:26 7:26 10:53 12:53 12:53 13:53 13:53 14:53 15:53 16:53  18:53 6:53  11:53  18:53  
4:54 5:54 6:54 7:27 7:27 10:54 12:54 12:54 13:54 13:54 14:54 15:54 16:54  18:54 6:54  11:54  18:54  

12,900 12,900 12,900 1,900 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 8,400 12,900 6,000 8,400 12,900 8,400 6,000 8,400 189,400
12,900 12,900 12,900 1,900 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 8,400 12,900 6,000 8,400 12,900 8,400 6,000 8,400 189,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

621 Velké Žernoseky-Malí č-Litom ěřice-Žitenice,Skalice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

611 Velké Žernoseky
611 Velké Žernoseky,bytovky
612 Malíč
615 Michalovice
601 Litoměřice,Michalovická
601 Litoměřice,Vojtěšské nám.
601 Litom ěřice,u pošty
601 Litoměřice,Daliborova
601 Litoměřice,katastrální úřad

Délka spoje 1.9.2019 [km] 

625 Žitenice
625 Žitenice,Skalická
625 Žitenice,Skalice,Močidla
625 Žitenice,Skalice,ústav
625 Žitenice,Skalice

Délka spoje 31.3.2019 [km] 

fc

K
H
X
6
+
fc



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 552621: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 152 152 114 154 154 118 120 122 124 126 202 204 206 208 210 212
X X X X X Xfc Xfc X Xfc Xfc X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:59 5:59 7:29  11:04   13:04 14:04 14:04 15:04 16:04 17:04  19:09 7:09   12:04  19:09
5:00 6:00 7:30  11:05   13:05 14:05 14:05 15:05 16:05 17:05  19:10 7:10   12:05  19:10
5:01 6:01 7:31  11:06   13:06 14:06 14:06 15:06 16:06 17:06  19:11 7:11   12:06  19:11
5:02 6:02 7:32  11:07   13:07 14:07 14:07 15:07 16:07 17:07  19:12 7:12   12:07  19:12
5:06 6:06 7:36 10:06 11:11 12:06 12:06 13:11 14:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:16 7:16 8:11 11:11 12:11 15:11 19:16
K K 7:39 K K K K K K K K K K K K K K K K K K

5:08 6:08 K 10:08 11:13 12:08 12:08 13:13 14:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:18 7:18 8:13 11:13 12:13 15:13 19:18
5:09 6:09 7:43 10:09 11:14 12:09 12:09 13:14 14:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:19 7:19 8:14 11:14 12:14 15:14 19:19
5:11 6:11 7:45 10:11 11:16 12:11 12:11 13:16 14:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:21 7:21 8:16 11:16 12:16 15:16 19:21
5:12 6:12  10:12  12:12 12:12 13:17 14:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:22  8:17 11:17  15:17 19:22
5:17 6:17  10:17  12:17 12:17 13:22 14:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:27  8:22 11:22  15:22 19:27
5:19 6:19  10:19  12:19 12:19 13:24 14:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:29  8:24 11:24  15:24 19:29
5:22 6:22  10:22  12:22 12:22 13:27 14:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:32  8:27 11:27  15:27 19:32
5:23 6:23  10:23  12:23 12:23 13:28 14:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:33  8:28 11:28  15:28 19:33

12,500 12,500 6,400 8,400 5,700 8,400 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 8,400 12,500 5,700 8,400 8,400 5,700 8,400 12,500 186,400
12,500 12,500 6,400 8,400 5,700 8,400 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 8,400 12,500 5,700 8,400 8,400 5,700 8,400 12,500 186,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

621 Žitenice,Skalice-Litom ěřice-Malíč-Velké Žernoseky

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

625 Žitenice,Skalice
625 Žitenice,Skalice,Močidla
625 Žitenice,Skalická
625 Žitenice
601 Litoměřice,katastrální úřad
601 Litoměřice,6.ZŠ
601 Litoměřice,Daliborova
601 Litom ěřice,u pošty
601 Litoměřice,Vojtěšské nám.

Délka spoje 1.9.2019 [km] 

601 Litoměřice,Michalovická
615 Michalovice
612 Malíč
611 Velké Žernoseky,bytovky
611 Velké Žernoseky

Délka spoje 31.3.2019 [km] 

fc

K
H
X
6
+
fc



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 552622: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

151 151 153 153 155 155
Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc
H H H H H H

6:18 6:18 12:03 12:03 16:03 16:03
6:20 6:20 12:05 12:05 16:05 16:05
6:22 6:22 12:07 12:07 16:07 16:07
6:26 6:26 12:11 12:11 16:11 16:11
6:27 6:27 12:12 12:12 16:12 16:12
6:29 6:29 12:14 12:14 16:14 16:14
6:36 6:36 12:21 12:21 16:21 16:21
6:40 6:40 12:25 12:25 16:25 16:25

10,800 10,800 10,800 32,400
10,800 10,800 10,800 32,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

622 Litom ěřice-Malečov,Rýde č

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litom ěřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,Daliborova
601 Litoměřice,katastrální úřad
625 Žitenice
625 Žitenice,Pohořanská
625 Žitenice,Pohořany

X
fc
fc

624 Staňkovice
162 Malečov,Rýde č

K
H



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 552622: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

152 152 154 154 156 156
Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc
H H H H H H

7:09 7:09 12:29 12:29 16:29 16:29
7:13 7:13 12:33 12:33 16:33 16:33
7:20 7:20 12:40 12:40 16:40 16:40
7:22 7:22 12:42 12:42 16:42 16:42
7:23 7:23 K K K K

  12:43 12:43 16:43 16:43
  12:47 12:47 16:47 16:47
  12:49 12:49 16:49 16:49
  12:51 12:51 16:51 16:51

7,600 10,800 10,800 29,200
7,600 10,800 10,800 29,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

622 Malečov,Rýde č-Litom ěřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

162 Malečov,Rýde č
624 Staňkovice
625 Žitenice,Pohořany
625 Žitenice,Pohořanská
625 Žitenice,Skalická
625 Žitenice
601 Litoměřice,katastrální úřad
601 Litoměřice,Daliborova
601 Litom ěřice,aut.nádr.

K
H
X
fc
fc



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 552623: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 105 107 109 111 113 115 151 151 119 121 123 125 127 129 131 133 135 201 201 203 203 205 205 207 207 209 209 211 211 213 213
2345bd2345bd X X X X X X X Xfc Xfc X X X X X X X X X 6be 6be 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

Hm H H H H H H H H H H H H H H H H H H H Hm H HO H HO H HO H HO H HO H HO H
0:25 0:25 5:00 6:00 7:00 8:00 9:10 10:00 12:00 12:57 12:57 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 0:25 0:25 8:00 8:00 10:00 10:00 14:00 14:00 16:00 16:00 18:00 18:00 20:00 20:00
0:27 0:27 5:02 6:02 7:02 8:02 9:12 10:02 12:02 12:59 12:59 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 0:27 0:27 8:02 8:02 10:02 10:02 14:02 14:02 16:02 16:02 18:02 18:02 20:02 20:02
0:29 0:29 5:04 6:04 7:04 8:04 9:14 10:04 12:04 13:01 13:01 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 0:29 0:29 8:04 8:04 10:04 10:04 14:04 14:04 16:04 16:04 18:04 18:04 20:04 20:04
0:32 0:32 5:07 6:07 7:07 8:07 9:17 10:07 12:07 13:04 13:04 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 0:32 0:32 8:07 8:07 10:07 10:07 14:07 14:07 16:07 16:07 18:07 18:07 20:07 20:07
0:38 0:38 5:13 6:13 7:13 8:13 9:23 10:13 12:13 13:10 13:10 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 0:38 0:38 8:13 8:13 10:13 10:13 14:13 14:13 16:13 16:13 18:13 18:13 20:13 20:13
0:38 0:38 5:15 6:15 7:15 8:15 9:25 10:15 12:15 13:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15  0:38 0:38 8:16 8:16 10:16 10:16 14:16 14:16 16:16 16:16 18:16 18:16 20:16 20:16
0:40 0:40 5:17 6:17 7:17 8:17 9:27 10:17 12:17 13:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17  0:40 0:40 8:18 8:18 10:18 10:18 14:18 14:18 16:18 16:18 18:18 18:18 20:18 20:18
0:42 0:42 5:19 6:19 7:19 8:19 9:29 10:19 12:19 13:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19  0:42 0:42 8:20 8:20 10:20 10:20 14:20 14:20 16:20 16:20 18:20 18:20 20:20 20:20
0:46 0:46 5:23 6:23 7:23 8:23 9:33 10:23 12:23 13:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23  0:46 0:46 8:24 8:24 10:24 10:24 14:24 14:24 16:24 16:24 18:24 18:24 20:24 20:24

  5:24 6:24 7:24 8:24  10:24 12:24 13:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24     8:25 8:25 10:25 10:25 14:25 14:25 16:25 16:25 18:25 18:25 20:25 20:25
  5:26 6:26 7:26 8:26  10:26 12:26 13:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26     8:27 8:27 10:27 10:27 14:27 14:27 16:27 16:27 18:27 18:27 20:27 20:27
  5:29 6:29 7:29 8:29  10:29 12:29 13:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29     8:30 8:30 10:30 10:30 14:30 14:30 16:30 16:30 18:30 18:30 20:30 20:30
  5:30 6:30 7:30 8:30  10:30 12:30 13:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30     8:31 8:31 10:31 10:31 14:31 14:31 16:31 16:31 18:31 18:31 20:31 20:31
  5:32 6:32 7:32 8:32  10:32 12:32 13:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32     8:33 8:33 10:33 10:33 14:33 14:33 16:33 16:33 18:33 18:33 20:33 20:33
  5:34 6:34 K 8:34  K 12:34 K K K K 16:34 17:34 K 19:34 20:34     8:35 8:35 10:35 10:35 14:35 14:35 16:35 16:35 18:35 18:35 20:35 20:35
  K K 7:34 K  10:34 K 13:34 13:34 14:34 15:34 K K 18:34 K K     K K K K K K K K K K K K
  5:37 6:37 7:37 8:37  10:37 12:37 13:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37     8:38 8:38 10:38 10:38 14:38 14:38 16:38 16:38 18:38 18:38 20:38 20:38
  K K K K  10:39 K K K K K K 17:39 K K K     K K K K K K K K K K K K
  5:40 6:40 7:40 8:40  10:40 12:40 13:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40     8:41 8:41 10:41 10:41 14:41 14:41 16:41 16:41 18:41 18:41 20:41 20:41
  5:41 6:41 7:41 8:41  10:41 12:41 13:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41     8:42 8:42 10:42 10:42 14:42 14:42 16:42 16:42 18:42 18:42 20:42 20:42
  5:43 6:43 7:43 8:43  10:43 12:43 13:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43     8:44 8:44 10:44 10:44 14:44 14:44 16:44 16:44 18:44 18:44 20:44 20:44
  5:44 6:44 7:44 8:44  10:44 12:44 13:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44     8:45 8:45 10:45 10:45 14:45 14:45 16:45 16:45 18:45 18:45 20:45 20:45
  5:48 6:48 7:48 8:48  10:48 12:48 13:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48      8:49 8:49 10:49 10:49 14:49 14:49 16:49 16:49 18:49 18:49 20:49 20:49
  5:49 6:49 7:49 8:49  10:49 12:49 13:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49      8:50 8:50 10:50 10:50 14:50 14:50 16:50 16:50 18:50 18:50 20:50 20:50
  5:53 6:53 7:53 8:53  10:53 12:53 13:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53      8:54 8:54 10:54 10:54 14:54 14:54 16:54 16:54 18:54 18:54 20:54 20:54
                        11:01 11:01 15:01 15:01       
                        11:04 11:04 15:04 15:04       
                        11:07 11:07 15:07 15:07       
                        11:10 11:10 15:10 15:10       

9,900 26,100 26,100 25,900 26,100 9,900 26,900 26,100 25,900 25,900 25,900 26,100 27,100 25,900 26,100 20,400 9,900 6,500 9,900 26,100 31,700 31,700 26,100 26,100 26,100 574,400
9,900 26,100 26,100 25,900 26,100 9,900 26,900 26,100 25,900 25,900 25,900 26,100 27,100 25,900 26,100 20,400 9,900 6,500 9,900 26,100 31,700 31,700 26,100 26,100 26,100 574,400

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v úterý
jede ve středu
jede ve čtvrtek
jede v pátek
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 29.10.
nejede 6.7.
nejede 20.4. a 6.7.
nejede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.
spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 20 kol
spoj vyčká na příjezd vlaku nejvýše 15 min.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

623 Bohušovice n.O.-Litom ěřice-T řebušín-Love čkovice-Verne řice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

761 Bohušovice n.Oh ří,žel.st.
761 Bohušovice n.Ohří,sídliště
763 Bohušovice n.Ohří,záv.
763 Terezín,aut.nádr.
601 Litom ěřice,aut.nádr.
601 Litom ěřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,Daliborova
601 Litoměřice,katastrální úřad
625 Žitenice
625 Žitenice,Pohořanská
625 Žitenice,Pohořany
622 Ploskovice,Maškovice
622 Ploskovice,Slovárna
622 Ploskovice
622 Ploskovice,Těchobuzice
623 Chudoslavice,Myštice,rozc.0.5
623 Chudoslavice
624 Staňkovice,mlýn
623 Staňkovice,rozc.
621 Třebušín,Všeradiště rozc.0.5
621 Třebušín,pečovatelský dům
621 Třebušín
621 Třebušín,Dolní Týnec
621 Třebušín,Horní Týnec
641 Lovečkovice
641 Lovečkovice
641 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc.

4

641 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4
336 Verneřice

Délka spoje 1.7.2019 [km] 
Délka spoje 1.9.2019 [km] 

K
H
X
2
3

fc
fc
O
m

5
6
+
bd
be
be

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 552623: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 110 112 114 116 118 120 154 154 124 126 128 130 140 132 134 834 136 138 202 202 204 204 206 206 208 208 210 210 212 212
X X X X X X X X X Xfc Xfc X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HO H HO H HO H HO H HO H HO H
                       8:49 8:49 12:49 12:49   16:49 16:49   
                       8:52 8:52 12:52 12:52   16:52 16:52   
                       8:55 8:55 12:55 12:55   16:55 16:55   
                       8:57 8:57 12:57 12:57   16:57 16:57   
 5:04 6:04 6:58 8:04  11:04 12:04 13:04 14:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04   20:04    7:04 7:04 9:04 9:04 13:04 13:04 15:04 15:04 17:04 17:04 19:04 19:04
 5:08 6:08 7:02 8:08  11:08 12:08 13:08 14:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08   20:08    7:08 7:08 9:08 9:08 13:08 13:08 15:08 15:08 17:08 17:08 19:08 19:08
 5:09 6:09 7:03 8:09  11:09 12:09 13:09 14:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09   20:09    7:09 7:09 9:09 9:09 13:09 13:09 15:09 15:09 17:09 17:09 19:09 19:09
 5:13 6:13 7:07 8:13  11:13 12:13 13:13 14:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13   20:13    7:13 7:13 9:13 9:13 13:13 13:13 15:13 15:13 17:13 17:13 19:13 19:13
 5:13 6:13 7:10 8:13  11:13 12:13 13:13 14:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13   20:13    7:13 7:13 9:13 9:13 13:13 13:13 15:13 15:13 17:13 17:13 19:13 19:13
 5:14 6:14 7:11 8:14  11:14 12:14 13:14 14:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14   20:14    7:14 7:14 9:14 9:14 13:14 13:14 15:14 15:14 17:14 17:14 19:14 19:14
 5:16 6:16 7:13 8:16  11:16 12:16 13:16 14:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16   20:16    7:16 7:16 9:16 9:16 13:16 13:16 15:16 15:16 17:16 17:16 19:16 19:16
 5:17 6:17 7:14 8:17  11:17 12:17 13:17 14:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17   20:17    7:17 7:17 9:17 9:17 13:17 13:17 15:17 15:17 17:17 17:17 19:17 19:17
 5:18 K K 8:18  K K K K K K K K K   K    K K K K K K K K K K K K
 5:20 6:20 7:17 8:20  11:20 12:20 13:20 14:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20   20:20    7:20 7:20 9:20 9:20 13:20 13:20 15:20 15:20 17:20 17:20 19:20 19:20
 K K 7:20 K  K K K 14:23 14:23 15:23 K K 18:23   K    K K K K K K K K K K K K
 5:23 6:23 K 8:23  11:23 12:23 13:23 K K K 16:23 17:23 K   20:23    7:23 7:23 9:23 9:23 13:23 13:23 15:23 15:23 17:23 17:23 19:23 19:23
 5:25 6:25 7:22 8:25  11:25 12:25 13:25 14:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25   20:25    7:25 7:25 9:25 9:25 13:25 13:25 15:25 15:25 17:25 17:25 19:25 19:25
 5:27 6:27 7:24 8:27  11:27 12:27 13:27 14:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27   20:27    7:27 7:27 9:27 9:27 13:27 13:27 15:27 15:27 17:27 17:27 19:27 19:27
 5:28 6:28 7:25 8:28  11:28 12:28 13:28 14:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28   20:28    7:28 7:28 9:28 9:28 13:28 13:28 15:28 15:28 17:28 17:28 19:28 19:28
 5:31 6:31 7:28 8:31  11:31 12:31 13:31 14:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31   20:31    7:31 7:31 9:31 9:31 13:31 13:31 15:31 15:31 17:31 17:31 19:31 19:31
 5:33 6:33 7:30 8:33  11:33 12:33 13:33 14:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33   20:33    7:33 7:33 9:33 9:33 13:33 13:33 15:33 15:33 17:33 17:33 19:33 19:33
 5:34 6:34 7:31 8:34  11:34 12:34 13:34 14:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34   20:34    7:34 7:34 9:34 9:34 13:34 13:34 15:34 15:34 17:34 17:34 19:34 19:34
 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 11:34 12:34 13:34 14:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34   20:34  21:34  7:34 7:34 9:34 9:34 13:34 13:34 15:34 15:34 17:34 17:34 19:34 19:34

4:38 5:38 6:38 7:38 8:38 9:38 11:38 12:38 13:38 14:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38  19:38 20:38  21:38  7:38 7:38 9:38 9:38 13:38 13:38 15:38 15:38 17:38 17:38 19:38 19:38
4:40 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 11:40 12:40 13:40 14:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40  19:40 20:40  21:40  7:40 7:40 9:40 9:40 13:40 13:40 15:40 15:40 17:40 17:40 19:40 19:40
4:42 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 11:42 12:42 13:42 14:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42  19:42 20:42  21:42  7:42 7:42 9:42 9:42 13:42 13:42 15:42 15:42 17:42 17:42 19:42 19:42
4:44 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 11:44 12:44 13:44 14:44 14:44 15:44 16:44 17:44 . 18:44 19:44 . 20:44 21:44 23:00 7:44 7:44 9:44 9:44 13:44 13:44 15:44 15:44 17:44 17:44 19:44 19:44
4:50 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 11:50 12:50 13:50 14:50 14:50 15:50 16:50 17:50  18:50 19:50  20:50 21:50 23:06 7:50 7:50 9:50 9:50 13:50 13:50 15:50 15:50 17:50 17:50 19:50 19:50
4:53 5:53 6:53 7:53 8:53 9:53 11:53 12:53 13:53 14:53 14:53 15:53 16:53 17:53  18:53 19:53  20:53 21:53 23:09 7:53 7:53 9:53 9:53 13:53 13:53 15:53 15:53 17:53 17:53 19:53 19:53
4:55 5:55 6:55 7:55 8:55 9:55 11:55 12:55 13:55 14:55 14:55 15:55 16:55 17:55  18:55 19:55  20:55 21:55 23:11 7:55 7:55 9:55 9:55 13:55 13:55 15:55 15:55 17:55 17:55 19:55 19:55
4:57 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 11:57 12:57 13:57 14:57 14:57 15:57 16:57 17:57  18:57 19:57  20:57 21:57 23:13 7:57 7:57 9:57 9:57 13:57 13:57 15:57 15:57 17:57 17:57 19:57 19:57
7,800 26,900 25,900 25,800 26,900 10,000 25,900 25,900 25,900 25,800 25,800 25,900 25,900 19,300 6,500 7,800 19,400 6,500 10,000 6,500 25,900 31,500 31,500 25,900 31,500 25,900 552,600
7,800 26,900 25,900 25,800 26,900 10,000 25,900 25,900 25,900 25,800 25,800 25,900 25,900 19,300 6,500 7,800 19,400 6,500 10,000 6,500 25,900 31,500 31,500 25,900 31,500 25,900 552,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.
spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

623 Verneřice-Love čkovice-T řebušín-Litom ěřice-Bohušovice n.O.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

336 Verneřice
641 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4
641 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc.
641 Lovečkovice
641 Lovečkovice
621 Třebušín,Horní Týnec
621 Třebušín,Dolní Týnec
621 Třebušín
621 Třebušín
621 Třebušín,pečovatelský dům
621 Třebušín,Všeradiště rozc.0.5
623 Staňkovice,rozc.
624 Staňkovice,mlýn
623 Chudoslavice
623 Chudoslavice,Myštice,rozc.0.5
622 Ploskovice,Těchobuzice
622 Ploskovice
622 Ploskovice,Slovárna

Litoměřice,katastrální úřad

622 Ploskovice,Maškovice
625 Žitenice,Pohořany
625 Žitenice,Pohořanská

.

763 Terezín,aut.nádr.
763 Bohušovice n.Ohří,záv.
761 Bohušovice n.Ohří,sídliště
761 Bohušovice n.Oh ří,žel.st.

Délka spoje 1.7.2019 [km] 
Délka spoje 1.9.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

601 Litoměřice,Daliborova
601 Litom ěřice,aut.nádr.
601 Litom ěřice,aut.nádr.

625 Žitenice
625 Žitenice
601

fc
O

K
H
X
6
+
fc

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 552624: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 151 151 105 153 153 109 111 113 115 117 117 119 121
X Xfc Xfc X Xfc Xfc X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H H

5:47   11:17 12:42 12:42 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 17:47 18:47 22:17
5:49   11:19 12:44 12:44 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 17:49 18:49 22:19
5:51   11:21 12:46 12:46 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 17:51 18:51 22:21
5:55   11:25 12:50 12:50 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 17:55 18:55 22:25
5:56   11:26 12:51 12:51 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 17:56 18:56 22:26
5:58   11:28 12:53 12:53 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 17:58 18:58 22:28
6:01   11:31 12:56 12:56 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 18:01 19:01 22:31
6:02   11:32 12:57 12:57 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 18:02 19:02 22:32
6:04   11:34 12:59 12:59 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 18:04 19:04 22:34
6:06   11:36 13:01 13:01 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 18:06 19:06 22:36
6:11 7:29 7:29 11:41 13:06 13:06 14:11 15:11 16:11 17:11 l18:11 18:11   
6:13 7:31 7:31 11:43 13:08 13:08 14:13 15:13 16:13 17:13 l18:13 18:13   
6:15 7:33 7:33 11:45 13:10 13:10 14:15 15:15 16:15 17:15 l18:15 18:15   
6:17 7:35 7:35 11:47 13:12 13:12 14:17 15:17 16:17 17:17 l18:17 18:17   
6:17 7:37 7:37 11:47 13:12 13:12 14:17 15:17 16:17 17:17 l    
6:20 7:40 7:40 11:50 13:15 13:15 14:20 15:20 16:20 17:20     
6:21 7:41 7:41 11:51 13:16 13:16 14:21 15:21 16:21 17:21     
6:23 7:43 7:43 11:53 13:18 13:18 14:23 15:23 16:23 17:23     
6:24 7:44 7:44 11:54 13:19 13:19 14:24 15:24 16:24 17:24     
6:25 7:45 7:45 11:55 13:20 13:20 14:25 15:25 16:25 17:25     
6:27 7:47 7:47 11:57 13:22 13:22 14:27 15:27 16:27 17:27     

21,100 9,100 21,100 21,100 21,100 21,100 21,100 21,100 16,100 8,100 8,100 189,100
21,100 9,100 21,100 21,100 21,100 21,100 21,100 21,100 16,100 8,100 8,100 189,100

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

624 Litom ěřice-Bý čkovice-Lib ěšice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litom ěřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,Daliborova
601 Litoměřice,katastrální úřad
625 Žitenice
625 Žitenice,Pohořanská
625 Žitenice,Pohořany
622 Ploskovice,Maškovice
622 Ploskovice,Slovárna
622 Ploskovice
628 Býčkovice
638 Horní Řepčice
627 Liběšice,Dolní Řepčice
627 Liběšice,Dolní Nezly
627 Liběšice,Soběnice
627 Liběšice,Soběnice
627 Liběšice,Mladé
635 Liběšice,Horní Chobolice
635 Liběšice,Trnobrany
635 Liběšice,žel.st.
635 Liběšice,škola
635 Liběšice

H
X
fc
fc
l

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 552624: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 152 152 114 154 154 118 120 124 126 128
X X X X Xfc Xfc X Xfc Xfc X X X X X
H H H H H H H H H H H H H H
 4:29 5:29 6:29 8:29 8:29 12:29 13:29 13:29 14:29 15:29 17:29   
 4:30 5:30 6:30 8:30 8:30 12:30 13:30 13:30 14:30 15:30 17:30   
 4:31 5:31 6:31 8:31 8:31 12:31 13:31 13:31 14:31 15:31 17:31   
 4:32 5:32 6:32 8:32 8:32 12:32 13:32 13:32 14:32 15:32 17:32   
 4:34 5:34 6:34 8:34 8:34 12:34 13:34 13:34 14:34 15:34 17:34   
 4:35 5:35 6:35 8:35 8:35 12:35 13:35 13:35 14:35 15:35 17:35   
 4:38 5:38 6:38 8:38 8:38 12:38 13:38 13:38 14:38 15:38 17:38   
 4:40 5:40 6:40 8:40 8:40 12:40 13:40 13:40 14:40 15:40 17:40   
 4:42 5:42 6:42 8:42 8:42 12:42 13:42 13:42 14:42 15:42 17:42   
 4:44 5:44 6:44 8:44 8:44 12:44 13:44 13:44 14:44 15:44 17:44   

4:19 4:49 5:49 6:49 8:49 8:49 12:49 13:49 13:49 14:49 15:49 17:49 19:19 22:39
4:21 4:51 5:51 6:51 8:51 8:51 12:51 13:51 13:51 14:51 15:51 17:51 19:21 22:41
4:23 4:53 5:53 6:53 8:53 8:53 12:53 13:53 13:53 14:53 15:53 17:53 19:23 22:43
4:24 4:54 5:54 6:54 8:54 8:54 12:54 13:54 13:54 14:54 15:54 17:54 19:24 22:44
4:27 4:57 5:57 6:57 8:57 8:57 12:57 13:57 13:57 14:57 15:57 17:57 19:27 22:47
4:29 4:59 5:59 6:59 8:59 8:59 12:59 13:59 13:59 14:59 15:59 17:59 19:29 22:49
4:30 5:00 6:00 7:00 9:00 9:00 13:00 14:00 14:00 15:00 16:00 18:00 19:30 22:50
4:34 5:04 6:04 7:04 9:04 9:04 13:04 14:04 14:04 15:04 16:04 18:04 19:34 22:54
4:36 5:06 6:06 7:06 9:06 9:06 13:06 14:06 14:06 15:06 16:06 18:06 19:36 22:56
4:38 5:08 6:08  9:08 9:08 13:08 14:08 14:08 15:08 16:08 18:08 19:38 22:58
8,100 21,300 21,300 20,600 21,300 21,300 21,300 21,300 21,300 21,300 8,100 8,100 215,300
8,100 21,300 21,300 20,600 21,300 21,300 21,300 21,300 21,300 21,300 8,100 8,100 215,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

624 Liběšice-Bý čkovice-Litom ěřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

635 Liběšice
635 Liběšice,škola
635 Liběšice,žel.st.
635 Liběšice,Trnobrany
635 Liběšice,Horní Chobolice
627 Liběšice,Mladé
627 Liběšice,Soběnice
627 Liběšice,Dolní Nezly
627 Liběšice,Dolní Řepčice
638 Horní Řepčice
628 Býčkovice
622 Ploskovice
622 Ploskovice,Slovárna
622 Ploskovice,Maškovice
625 Žitenice,Pohořany
625 Žitenice,Pohořanská
625 Žitenice
601 Litoměřice,katastrální úřad

fc
fc

601 Litoměřice,Daliborova
601 Litom ěřice,aut.nádr.

H
X



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 552625: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 109 111 113 117
X X X X X X X
H H H H H H H

4:48 5:43  12:46 14:48 16:48  
4:50 5:45  12:48 14:50 16:50  
4:52 5:47  12:50 14:52 16:52  
4:54 5:49  12:52 14:54 16:54  
4:56 5:51 7:34 12:54 14:56 16:56  
4:57 5:52 7:35 12:55 14:57 16:57  
4:58 5:53 7:36 12:56 14:58 16:58  
5:01 5:56 7:39 12:59 15:01 17:01  
5:03 5:58 7:41 13:01 15:03 17:03  
K K 7:42 13:02 K K  
K K 7:43 13:03 K K  

5:05 6:00 7:45 13:05 15:05 17:05  
5:06 6:01 7:46 13:06 15:06 17:06  
5:08 6:03 7:48 13:08 15:08 17:08  
5:09 6:04 7:49 13:09 15:09 17:09  
5:11 6:06 7:51 13:11 15:11 17:11  
5:12 6:07 7:52 13:12 15:12 17:12  
5:13 6:08 7:53 13:13 15:13 17:13  
5:16 6:11 7:56 13:16 15:16 17:16 21:16
5:17 6:12 7:57 13:17 15:17 17:17 21:17
5:19 6:14 7:59 13:19 15:19 17:19 21:19
5:20 6:15 8:00 13:20 15:20 17:20 21:20
K 6:16 K K K K K
K 6:18 K K K K K
K 6:21 K K K K K

5:22  8:02 13:22 15:22 17:22 21:22
5:24  8:04 13:24 15:24 17:24 21:24
5:26  8:06 13:26 15:26 17:26 21:26
5:28  8:08 13:28 15:28 17:28 21:28
5:29  8:09 13:29 15:29 17:29 21:29
5:31  8:11 13:31 15:31 17:31 21:31
5:33  8:13 13:33 15:33 17:33 21:33
5:35  8:15 13:35 15:35 17:35  
5:36  8:16 13:36 15:36 17:36  
5:38  8:18 13:38 15:38 17:38  

28,500 21,100 24,200 29,800 28,500 28,500 10,900 171,500
28,500 21,100 24,200 29,800 28,500 28,500 10,900 171,500

Vysv ětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

625 Litom ěřice-Polepy-Hoštka-Št ětí,Hněvice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litom ěřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,u stadionu
601 Litoměřice,Na mýtě
626 Trnovany
622 Ploskovice,rozc.1.5
628 Býčkovice,rozc.
628 Býčkovice,Velký Újezd
672 Křešice,Zahořany
672 Křešice
672 Křešice,školka
672 Křešice,kolonie
672 Křešice,záv.
672 Křešice,Nučnice
671 Polepy,Okna
671 Polepy,rozc.
671 Polepy,stará škola
671 Polepy,škola
671 Polepy,žel.st.
671 Polepy,žel.st.
671 Polepy,u přejezdu
655 Vrutice
655 Vrutice,Svařenice
655 Vrutice,Svařenice,Vrbická
656 Vrbice
656 Vrbice,Vetlá
656 Vrbice,Mastířovice,rozc.
654 Hoštka,žel.st.
654 Hoštka
654 Hoštka,Na vyhlídce
651 Štětí,zdymadla g
651 Štětí,záv. g
651 Štětí,aut.nádr. g
651 Štětí,centrum g

X

651 Štětí,hotelový dům g
651 Štětí,sídlišt ě g

K
H

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 552625: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

104 106 110 112 114 116 118
X X X X X X X
H H H H H H H

6:18 8:18 12:18 14:18 16:18 18:18  
6:20 8:20 12:20 14:20 16:20 18:20  
6:21 8:21 12:21 14:21 16:21 18:21  
6:23 8:23 12:23 14:23 16:23 18:23 22:23
6:25 8:25 12:25 14:25 16:25 18:25 22:25
6:27 8:27 12:27 14:27 16:27 18:27 22:27
6:28 8:28 12:28 14:28 16:28 18:28 22:28
6:30 8:30 12:30 14:30 16:30 18:30 22:30
6:32 8:32 12:32 14:32 16:32 18:32 22:32
6:34 8:34 12:34 14:34 16:34 18:34 22:34
6:36 8:36 12:36 14:36 16:36 18:36 22:36
6:37 8:37 12:37 14:37 16:37 18:37 22:37
6:39 8:39 12:39 14:39 16:39 18:39 22:39
6:40 8:40 12:40 14:40 16:40 18:40 22:40
6:42 8:42 12:42 14:42 16:42 18:42  
6:43 8:43 12:43 14:43 16:43 18:43  
6:44 8:44 12:44 14:44 16:44 18:44  
6:46 8:46 12:46 14:46 16:46 18:46  
6:47 8:47 12:47 14:47 16:47 18:47  
6:49 8:49 12:49 14:49 16:49 18:49  
6:50 8:50 12:50 14:50 16:50 18:50  
K K 12:52 K K K  
K K 12:53 K K K  

6:52 8:52 12:54 14:52 16:52 18:52  
6:54 8:54 12:56 14:54 16:54 18:54  
6:57 8:57 12:59 14:57 16:57 18:57  
6:58 8:58 13:00 14:58 16:58 18:58  
6:59 8:59 13:01 14:59 16:59 18:59  
7:01 9:01 13:03 15:01 17:01 19:01  
7:03 9:03 13:05 15:03 17:03 19:03  
7:05 9:05 13:07 15:05 17:05 19:05  
7:07 9:07 13:09 15:07 17:07 19:07  

28,800 28,800 30,100 28,800 28,800 28,800 10,700 184,800
28,800 28,800 30,100 28,800 28,800 28,800 10,700 184,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

625 Štětí,Hněvice-Hoštka-Polepy-Litom ěřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

651 Štětí,sídlišt ě g
651 Štětí,hotelový dům g
651 Štětí,centrum g
651 Štětí,aut.nádr. g
651 Štětí,záv. g
651 Štětí,zdymadla g
654 Hoštka,Na vyhlídce
654 Hoštka
654 Hoštka,žel.st.
656 Vrbice,Mastířovice,rozc.
655 Vrutice,Svařenice
655 Vrutice
671 Polepy,u přejezdu
671 Polepy,žel.st.
671 Polepy,žel.st.
671 Polepy,škola
671 Polepy,stará škola
671 Polepy,rozc.
671 Polepy,Okna
672 Křešice,Nučnice
672 Křešice,záv.
672 Křešice,kolonie
672 Křešice,školka
672 Křešice
672 Křešice,Zahořany
628 Býčkovice,Velký Újezd
628 Býčkovice,rozc.
622 Ploskovice,rozc.1.5
626 Trnovany
601 Litoměřice,Na mýtě

X

601 Litoměřice,u stadionu
601 Litom ěřice,aut.nádr.

K
H

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 552626: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 153 153 115 117 119 121 125
X X X X X Xfc Xfc X X X X X
H H H H H H H H H H H H

5:06 6:06 6:51 7:11 11:06 13:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 20:56
5:08 6:08 6:53 7:13 11:08 13:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 20:58
5:10 6:10 6:55 7:15 11:10 13:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 21:00
5:12 6:12 6:57 7:17 11:12 13:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 21:02
5:14 6:14 6:59 7:19 11:14 13:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 21:04
5:16 6:16 7:01 7:21 11:16 13:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 21:06
5:17 6:17 7:02 7:22 11:17 13:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 21:07
5:18 6:18 7:03 7:23 11:18 13:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 21:08
5:22 6:22 7:07 7:27 11:22 13:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 21:12
5:24 6:24 7:09 7:29 11:24 13:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 21:14
5:25 6:25   11:25 13:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25  
5:26 6:26   11:26 13:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26  
5:28 6:28   11:28 13:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28  
5:31 6:31   11:31 13:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31  
5:33 6:33   11:33 13:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33  
5:36 6:36   11:36 13:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36  
5:39 6:39   11:39 13:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39  
5:41 6:41   11:41 13:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41  
5:43 6:43   11:43 13:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43  
5:45 6:45   11:45 13:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45  
5:47 6:47   11:47 13:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47  
5:50 6:50   11:50 13:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50  

31,000 31,000 13,400 13,400 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 13,400 288,200
31,000 31,000 13,400 13,400 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 13,400 288,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

626 Litom ěřice-Polepy,Hrušovany-Št ětí,Radou ň

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litom ěřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.
601 Litoměřice,Na vinici
672 Křešice,Třeboutice
672 Křešice
672 Křešice,ústav
671 Polepy,Encovany,Dolní Encovany
671 Polepy,Encovany
671 Polepy,Hrušovany
671 Polepy,žel.st.
671 Polepy,škola
671 Polepy,u přejezdu
655 Vrutice
654 Hoštka,Malešov,rozc.
637 Drahobuz
634 Úštěk,Vědlice
634 Úštěk,Julčín
634 Úštěk,Vědlice,rozc.

fc

652 Snědovice,Střížovice
652 Snědovice
652 Snědovice,Křešov
653 Štětí,Radou ň

H
X
fc



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 552626: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 110 152 152 114 116 120
X X X X Xfc Xfc X X X
H H H H H H H H H

5:00 5:55 7:25 12:05 14:05 14:05 15:05 16:05  
5:03 5:58 7:28 12:08 14:08 14:08 15:08 16:08  
5:05 6:00 7:30 12:10 14:10 14:10 15:10 16:10  
5:07 6:02 7:32 12:12 14:12 14:12 15:12 16:12  
5:09 6:04 7:34 12:14 14:14 14:14 15:14 16:14  
5:11 6:06 7:36 12:16 14:16 14:16 15:16 16:16  
5:14 6:09 7:39 12:19 14:19 14:19 15:19 16:19  
5:17 6:12 7:42 12:22 14:22 14:22 15:22 16:22  
5:19 6:14 7:44 12:24 14:24 14:24 15:24 16:24  
5:22 6:17 7:47 12:27 14:27 14:27 15:27 16:27  
5:24 6:19 7:49 12:29 14:29 14:29 15:29 16:29  
5:25 6:20 7:50 12:30 14:30 14:30 15:30 16:30  
5:26 6:21 7:51 12:31 14:31 14:31 15:31 16:31  
5:26 6:21 7:56 12:31 14:31 14:31 15:31 16:31 22:41
5:28 6:23 7:58 12:33 14:33 14:33 15:33 16:33 22:43
5:32 6:27 8:02 12:37 14:37 14:37 15:37 16:37 22:47
5:33 6:28 8:03 12:38 14:38 14:38 15:38 16:38 22:48
5:35 6:30 8:05 12:40 14:40 14:40 15:40 16:40 22:50
5:37 6:32 8:07 12:42 14:42 14:42 15:42 16:42 22:52
5:39 6:34 8:09 12:44 14:44 14:44 15:44 16:44 22:54
5:41 6:36 8:11 12:46 14:46 14:46 15:46 16:46 22:56
5:43 6:38 8:13 12:48 14:48 14:48 15:48 16:48 22:58
5:45 6:40 8:15 12:50 14:50 14:50 15:50 16:50 23:00

31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 13,400 236,000
31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 13,400 236,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

626 Štětí,Radou ň-Polepy,Hrušovany-Litom ěřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

653 Štětí,Radou ň
652 Snědovice,Křešov
652 Snědovice
652 Snědovice,Střížovice
634 Úštěk,Vědlice,rozc.
634 Úštěk,Julčín
634 Úštěk,Vědlice
637 Drahobuz
654 Hoštka,Malešov,rozc.
655 Vrutice
671 Polepy,u přejezdu
671 Polepy,škola
671 Polepy,žel.st.
671 Polepy,žel.st.
671 Polepy,Hrušovany
671 Polepy,Encovany
671 Polepy,Encovany,Dolní Encovany
672 Křešice,ústav
672 Křešice
672 Křešice,Třeboutice
601 Litoměřice,Na vinici

fc
fc

601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.
601 Litom ěřice,aut.nádr.

H
X

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 552627: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 151 151 105 105 153 153 155 155 157 157 159 159
X Xfc Xfc X X Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc
H H H H H H H H H H H H H

6:20 7:10 7:10 10:58 10:58 12:20 12:20 13:28 13:28 13:48 13:48 14:38 14:38
6:22 K K 11:00 11:00 12:22 12:22 K K 13:50 13:50 14:40 14:40
6:24 K K 11:02 11:02 12:24 12:24 K K l13:52 13:52 14:42 14:42
6:26 K K 11:04 11:04 12:26 12:26 K K l13:54 13:54 14:44 14:44
6:28 K K K K 12:28 12:28 K K   K K
6:29 K K K K 12:29 12:29 K K   K K
6:30 K K K K 12:30 12:30 K K   K K
K 7:12 7:12 K K K K 13:30 13:30   K K
K 7:14 7:14 K K K K 13:32 13:32   K K
K 7:16 7:16 K K K K 13:34 13:34   K K
K 7:18 7:18 K K K K 13:36 13:36   K K
K 7:20 7:20 K K K K 13:38 13:38   K K
K 7:23 7:23 K K K K 13:41 13:41   K K
K 7:24 7:24 K K K K 13:42 13:42   K K
K 7:26 7:26 K K K K 13:44 13:44   K K
K 7:28 7:28 11:06 11:06 K K 13:46 13:46   14:46 14:46
K   11:08 11:08 K K 13:48 13:48   14:48 14:48
K   11:09 11:09 K K 13:49 13:49   14:49 14:49
K   11:12 11:12 K K 13:52 13:52   14:52 14:52
K   11:15 11:15 K K 13:55 13:55   14:55 14:55
K   l11:17 11:17 K K l13:57 13:57   l14:57 14:57
K   11:19 11:19 K K 13:59 13:59     
K   11:23 11:23 K K 14:03 14:03     
K   11:26 11:26 K K 14:06 14:06     
K   11:30 11:30 K K 14:10 14:10     

6:32   11:32 11:32 12:32 12:32 14:12 14:12     
9,600 11,900 21,300 9,600 26,600 3,600 13,000 95,600
9,600 11,900 21,300 9,600 26,600 3,600 13,000 95,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

627 Litom ěřice-Lib ěšice,Dolní Nezly

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litom ěřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,u stadionu
601 Litoměřice,Na mýtě
626 Trnovany
622 Ploskovice,rozc.1.5
628 Býčkovice,rozc.
627 Liběšice,Dolní Řepčice
601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.
601 Litoměřice,Na vinici
672 Křešice,Třeboutice
672 Křešice
672 Křešice,Zahořany
628 Býčkovice,Velký Újezd
628 Býčkovice,rozc.
628 Býčkovice
622 Ploskovice
622 Ploskovice,Těchobuzice
622 Ploskovice,Starý Mlýnec,rozc.
622 Ploskovice,Vinné
621 Třebušín
621 Třebušín,Řepčice
621 Třebušín
621 Třebušín,Dolní Týnec
621 Třebušín,Kotelice

Liběšice,Soběnice,Horní Nezly
627 Liběšice,Dolní Nezly

K
H
X
fc
fc
l

627



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 552627: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 104 106 152 152 154 154 156 156
X X X X X Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc
H H H H H H H H H H H
  6:33 6:33 11:33 12:33 12:33 14:13 14:13   
  6:35 6:35 K 12:35 12:35 K K   
  6:38 6:38 K 12:38 12:38 K K   
  6:41 6:41 K 12:41 12:41 K K   
  6:45 6:45 K 12:45 12:45 K K   

Z4:47 4:47 Z6:47 6:47 K Z12:47 12:47 K K   
4:49 4:49 6:49 6:49 K 12:49 12:49 K K 15:01 15:01
4:52 4:52 6:52 6:52 K 12:52 12:52 K K 15:04 15:04
4:55 4:55 6:55 6:55 K 12:55 12:55 K K 15:07 15:07
4:56 4:56 6:56 6:56 K 12:56 12:56 K K 15:08 15:08
4:58 4:58 6:58 6:58 K 12:58 12:58 K K 15:10 15:10
K K K K K 13:00 13:00 K K 15:12 15:12
K K K K K 13:02 13:02 K K 15:14 15:14
K K K K K 13:03 13:03 K K 15:15 15:15
K K K K K 13:06 13:06 K K 15:18 15:18
K K K K K 13:08 13:08 K K 15:20 15:20
K K K K K 13:10 13:10 K K 15:22 15:22
K K K K K 13:12 13:12 K K 15:24 15:24
K K K K K 13:14 13:14 K K 15:26 15:26
K K K K 11:35 K K 14:15 14:15 K K
K K K K 11:36 K K 14:16 14:16 K K
K K K K 11:37 K K 14:17 14:17 K K

5:01 5:01 7:01 7:01 11:39 K K 14:19 14:19 K K
5:03 5:03 7:03 7:03 11:41 K K 14:21 14:21 K K
5:05 5:05 7:05 7:05 11:43 K K 14:23 14:23 K K
5:07 5:07 7:07 7:07 11:45 13:16 13:16 14:25 14:25 15:28 15:28

13,200 21,600 9,800 26,800 9,800 16,700 97,900
13,200 21,600 9,800 26,800 9,800 16,700 97,900

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.
zastávka jen na objednání; autobus lze objednat výhradně v pracovní dny od 6 do 14 hod. na tel. 778 112 007, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky (mimo prac. dny objednání není dočasně možné); výstup nahlaste 

Zóna Zastávka

627 Liběšice,Dolní Nezly-Litom ěřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

627 Lib ěšice,Dolní Nezly
627 Liběšice,Soběnice,Horní Nezly
621 Třebušín,Kotelice
621 Třebušín,Dolní Týnec
621 Třebušín
621 Třebušín,Řepčice
621 Třebušín
622 Ploskovice,Vinné
622 Ploskovice,Starý Mlýnec,rozc.
622 Ploskovice,Těchobuzice
622 Ploskovice
628 Býčkovice
628 Býčkovice,rozc.
628 Býčkovice,Velký Újezd
672 Křešice,Zahořany
672 Křešice
672 Křešice,Třeboutice
601 Litoměřice,Na vinici
601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.
627 Liběšice,Dolní Řepčice
628 Býčkovice,rozc.
622 Ploskovice,rozc.1.5
626 Trnovany
601 Litoměřice,Na mýtě

Litoměřice,u stadionu
601 Litom ěřice,aut.nádr.

K
H
X
fc
fc
Z

601



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 552628: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 151 151 141 141 105 105 153 153 143 143 155 155 145 145 111 111 113 113 201 201 203 203 205 205
X Xfc Xfc Xec Xec X X Xfc Xfc Xec Xec Xfc Xfc Xec Xec X X X X 6+eb eb 6+eb eb 6+eb eb
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:34 6:19 6:19 6:34 6:34 11:04 11:04 13:09 13:09 13:34 13:34 14:24 14:24 14:34 14:34 15:34 15:34 16:34 16:34 9:34 9:34 13:34 13:34 17:34 17:34
5:37 6:22 6:22 6:37 6:37 11:07 11:07 13:12 13:12 13:37 13:37 14:27 14:27 14:37 14:37 15:37 15:37 16:37 16:37 9:37 9:37 13:37 13:37 17:37 17:37
5:39 6:24 6:24 6:39 6:39 11:09 11:09 13:14 13:14 13:39 13:39 14:29 14:29 14:39 14:39 15:39 15:39 16:39 16:39 9:39 9:39 13:39 13:39 17:39 17:39
5:41 6:26 6:26 6:41 6:41 11:11 11:11 13:16 13:16 13:41 13:41 14:31 14:31 14:41 14:41 15:41 15:41 16:41 16:41 9:41 9:41 13:41 13:41 17:41 17:41
5:43 6:28 6:28 6:43 6:43 11:13 11:13 13:18 13:18 13:43 13:43 14:33 14:33 14:43 14:43 15:43 15:43 16:43 16:43 9:43 9:43 13:43 13:43 17:43 17:43
5:45 6:30 6:30 6:45 6:45 11:15 11:15 13:20 13:20 13:45 13:45 14:35 14:35 14:45 14:45 15:45 15:45 16:45 16:45 9:45 9:45 13:45 13:45 17:45 17:45
5:46 6:31 6:31 6:46 6:46 11:16 11:16 13:21 13:21 13:46 13:46 14:36 14:36 14:46 14:46 15:46 15:46 16:46 16:46 9:46 9:46 13:46 13:46 17:46 17:46
5:47 6:32 6:32 6:47 6:47 11:17 11:17 13:22 13:22 13:47 13:47 14:37 14:37 14:47 14:47 15:47 15:47 16:47 16:47 9:47 9:47 13:47 13:47 17:47 17:47
K K K K K K K 13:24 13:24 K K 14:39 14:39 K K K K K K K K K K K K
K K K K K l11:18 11:18 K K l13:48 13:48 K K l14:48 14:48 l15:48 15:48 l16:48 16:48 9:49 9:49 13:49 13:49 17:49 17:49
K K K K K l11:19 11:19 13:28 13:28 l13:49 13:49 14:43 14:43 l14:49 14:49 l15:49 15:49 l16:49 16:49 9:50 9:50 13:50 13:50 17:50 17:50
K K K K K l11:20 11:20 13:29 13:29 l13:50 13:50 14:44 14:44 l14:50 14:50 l15:50 15:50 l16:50 16:50 9:51 9:51 13:51 13:51 17:51 17:51

5:49 6:34 6:34 6:49 6:49 11:21 11:21 13:31 13:31 13:51 13:51 14:46 14:46 14:51 14:51 15:51 15:51 16:51 16:51 9:53 9:53 13:53 13:53 17:53 17:53
5:51 6:36 6:36 6:51 6:51 11:23 11:23 13:33 13:33 13:53 13:53 14:48 14:48 14:53 14:53 15:53 15:53 16:53 16:53 9:55 9:55 13:55 13:55 17:55 17:55
5:52 6:37 6:37 6:52 6:52 11:24 11:24 13:34 13:34 13:54 13:54 14:49 14:49 14:54 14:54 15:54 15:54 16:54 16:54 9:56 9:56 13:56 13:56 17:56 17:56

 6:37 6:37     13:35 13:35   14:50 14:50             
 6:38 6:38     13:36 13:36   14:51 14:51             
 K K     13:39 13:39   14:54 14:54             
 K K     13:41 13:41   14:56 14:56             
 K K     13:43 13:43   14:58 14:58             
 6:40 6:40     13:45 13:45   15:00 15:00             
 6:42 6:42     13:47 13:47   15:02 15:02             
 6:43 6:43     13:48 13:48   15:03 15:03             

7,200 12,100 7,200 10,100 20,900 10,100 20,900 10,100 10,100 10,100 10,100 10,100 10,100 149,100
7,200 12,100 7,200 10,100 20,900 10,100 20,900 10,100 10,100 10,100 10,100 10,100 10,100 149,100

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 1.7. do 1.9.
jede 1.9.
jede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
jede 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

628 Litom ěřice-Žalhostice-Píš ťany-Velké Žernoseky-Libochovany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litom ěřice,aut.nádr.
601 Litom ěřice,u pošty
601 Litoměřice,Vojtěšské nám.
601 Litoměřice,chladírny
601 Litoměřice,jatky
601 Litoměřice,Pod Radobýlem
617 Žalhostice,žel.zast.
617 Žalhostice
617 Žalhostice,škola
617 Žalhostice,Nové Píšťany
616 Píšťany
617 Žalhostice,Nové Píšťany
617 Žalhostice,škola
611 Velké Žernoseky,u hřiště
611 Velké Žernoseky
611 Velké Žernoseky
611 Velké Žernoseky,bytovky
612 Malíč

Délka spoje 1.9.2019 [km] 

615 Michalovice
612 Malíč
613 Kamýk,rozc.
614 Libochovany,Řepnice
614 Libochovany,to čna

Délka spoje 1.7.2019 [km] 

l

K
H
X
6
+
eb
eb
ec
ec
fc
fc

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 552628: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 142 142 152 152 108 154 154 144 144 146 146 156 156 114 202 202 204 204 206 206
X X Xec Xec Xfc Xfc X Xfc Xfc Xec Xec Xec Xec Xfc Xfc X 6+eb eb 6+eb eb 6+eb eb
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
    6:48 6:48  13:48 13:48     15:03 15:03        
    6:50 6:50  13:50 13:50     15:05 15:05        
    6:52 6:52  13:52 13:52     15:07 15:07        
    6:55 6:55  K K     K K        
    6:57 6:57  K K     K K        
    6:59 6:59  K K     K K        
    7:02 7:02  13:54 13:54     15:09 15:09        
    7:03 7:03  13:55 13:55     15:10 15:10        

4:59 5:54 6:59 6:59 7:04 7:04 11:29 13:56 13:56 13:59 13:59 14:59 14:59 15:11 15:11 15:59 9:59 9:59 13:59 13:59 17:59 17:59
5:00 5:55 7:00 7:00 7:05 7:05 11:30 13:57 13:57 14:00 14:00 15:00 15:00 15:12 15:12 16:00 10:00 10:00 14:00 14:00 18:00 18:00
5:02 5:57 7:02 7:02 7:07 7:07 11:32 13:59 13:59 14:02 14:02 K K K K 16:02 10:02 10:02 14:02 14:02 18:02 18:02
5:04 5:59 7:04 7:04 7:09 7:09 11:34 14:01 14:01 14:04 14:04 K K K K 16:04 10:04 10:04 14:04 14:04 18:04 18:04
5:05 6:00 7:05 7:05 7:10 7:10 11:35 14:02 14:02 14:05 14:05 K K K K 16:05 10:05 10:05 14:05 14:05 18:05 18:05
5:06 6:01 7:06 7:06 K K 11:36 14:03 14:03 14:06 14:06 K K K K 16:06 10:06 10:06 14:06 14:06 18:06 18:06
K K K K 7:14 7:14 K K K K K 15:02 15:02 15:14 15:14 K K K K K K K

5:08 6:03 7:08 7:08 7:16 7:16 11:38 14:05 14:05 14:08 14:08 15:04 15:04 15:16 15:16 16:08 10:08 10:08 14:08 14:08 18:08 18:08
5:08 6:03 7:08 7:08 7:23 7:23 11:38 14:05 14:05 14:08 14:08 15:04 15:04 15:16 15:16 16:08 10:08 10:08 14:08 14:08 18:08 18:08
5:09 6:04 7:09 7:09 7:24 7:24 11:39 14:06 14:06 14:09 14:09 15:05 15:05 15:17 15:17 16:09 10:09 10:09 14:09 14:09 18:09 18:09
5:10 6:05 7:10 7:10 7:25 7:25 11:40 14:07 14:07 14:10 14:10 15:06 15:06 15:18 15:18 16:10 10:10 10:10 14:10 14:10 18:10 18:10
5:12 6:07 7:12 7:12 7:27 7:27 11:42 14:09 14:09 14:12 14:12 15:08 15:08 15:20 15:20 16:12 10:12 10:12 14:12 14:12 18:12 18:12
5:14 6:09 7:14 7:14 7:29 7:29 11:44 14:11 14:11 14:14 14:14 15:10 15:10 15:22 15:22 16:14 10:14 10:14 14:14 14:14 18:14 18:14
5:16 6:11 7:16 7:16 7:31 7:31 11:46 14:13 14:13 14:16 14:16 15:12 15:12 15:24 15:24 16:16 10:16 10:16 14:16 14:16 18:16 18:16
5:18 6:13 7:18 7:18 7:33 7:33 11:48 14:15 14:15 14:18 14:18 15:14 15:14 15:26 15:26 16:18 10:18 10:18 14:18 14:18 18:18 18:18
K K K K 7:37 7:37 K K K K K K K K K K K K K K K K

5:21 6:16 7:21 7:21 7:40 7:40 11:51 14:18 14:18 14:21 14:21 15:17 15:17 15:29 15:29 16:21 10:21 10:21 14:21 14:21 18:21 18:21
10,600 10,600 10,600 22,800 10,600 15,600 10,600 8,300 13,300 10,600 10,600 10,600 10,600 155,400
10,600 10,600 10,600 22,800 10,600 15,600 10,600 8,300 13,300 10,600 10,600 10,600 10,600 155,400

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 1.7. do 1.9.
jede 1.9.
jede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
jede 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

628 Libochovany-Velké Žernoseky-Píš ťany-Žalhostice-Litom ěřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

614 Libochovany,to čna
614 Libochovany,Řepnice
613 Kamýk,rozc.
612 Malíč
615 Michalovice
612 Malíč
611 Velké Žernoseky,bytovky
611 Velké Žernoseky
611 Velké Žernoseky
611 Velké Žernoseky,u hřiště
617 Žalhostice,škola
617 Žalhostice,Nové Píšťany

Žalhostice,žel.zast.

616 Píšťany
617 Žalhostice,Nové Píšťany
617 Žalhostice,škola

K

601 Litoměřice,Vojtěšské nám.
601 Litoměřice,u pošty
601 Litoměřice,6.ZŠ
601 Litom ěřice,aut.nádr.

Délka spoje 1.7.2019 [km] 
Délka spoje 1.9.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

601 Litoměřice,Pod Radobýlem
601 Litoměřice,jatky
601 Litoměřice,chladírny

617 Žalhostice
617 Žalhostice
617

ec
ec
fc
fc

H
X
6
+
eb
eb

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 552629: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 151 151 109 111 113 115
X X X Xfc Xfc X X X X
H H H H H H H H H

5:13 6:48 10:11 13:11 13:11 14:11 15:11 16:11 18:11
5:16 6:51 10:14 13:14 13:14 14:14 15:14 16:14 18:14
K K J J J J J J J
K K 10:16 13:16 13:16 14:16 15:16 16:16 18:16
K K 10:17 13:17 13:17 14:17 15:17 16:17 18:17
K K 10:19 13:19 13:19 14:19 15:19 16:19 18:19

5:18 6:53 10:21 13:21 13:21 14:21 15:21 16:21 18:21
K K 10:23 13:23 13:23 14:23 15:23 16:23 18:23
K K 10:24 13:24 13:24 14:24 15:24 16:24 18:24
J J 10:26 13:26 13:26 14:26 15:26 16:26 18:26

5:26 7:01 10:27 13:27 13:27 14:27 15:27 16:27 18:27
5,800 5,800 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 53,600
5,800 5,800 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 53,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

629 Litom ěřice-Kamýk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litom ěřice,aut.nádr.
601 Litom ěřice,u pošty
601 Litoměřice,Palachova
601 Litoměřice,žel.st.hor.
601 Litoměřice,u závor
601 Litoměřice,Kamýcká
601 Litoměřice,předměstí
619 Miřejovice,váha
619 Miřejovice

Litoměřice,Knobloška rozc.
613 Kamýk

J
K
H
X
fc
fc

613



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 552629: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 152 152 112 114 116
X X X X Xfc Xfc X X X
H H H H H H H H H

4:38 5:28 7:08 10:28 13:28 13:28 14:28 15:28 16:28
4:39 5:29 7:09 10:29 13:29 13:29 14:29 15:29 16:29
4:41 5:31 7:11 10:31 13:31 13:31 14:31 15:31 16:31
4:42 5:32 7:12 10:32 13:32 13:32 14:32 15:32 16:32
4:44 5:34 7:14 10:34 13:34 13:34 14:34 15:34 16:34
4:46 5:36 7:16 10:36 13:36 13:36 14:36 15:36 16:36
4:48 5:38 7:18 10:38 13:38 13:38 14:38 15:38 16:38
4:49 5:39 7:19 10:39 13:39 13:39 14:39 15:39 16:39
J J 7:20 J J J J J J

4:51 5:41 7:21 10:41 13:41 13:41 14:41 15:41 16:41
4:54 5:44 7:24 10:44 13:44 13:44 14:44 15:44 16:44
7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 60,000
7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 60,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

629 Kamýk-Litom ěřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

613 Kamýk
613 Litoměřice,Knobloška rozc.
619 Miřejovice
619 Miřejovice,váha
601 Litoměřice,předměstí
601 Litoměřice,Kamýcká
601 Litoměřice,u závor
601 Litoměřice,žel.st.hor.
601 Litoměřice,Palachova

X
fc
fc

601 Litom ěřice,u pošty
601 Litom ěřice,aut.nádr.

J
H



630
Platí od 1.9.2019 do 14.12.2019

Úštěk-Úšt ěk,Lukov

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 103 107
Xfc

631 Úštěk,žel.st. odj.  

631 Úštěk,Lukov,hl.sil. 7:23
631 Úštěk,Lukov p říj. 7:24

631 Úštěk,nám. 7:19
631 Úštěk,sídliště 7:21

Xfc

 
16:23
Z16:25

Z16:27

Z13:01

105
Xfc

 
14:38
Z14:40

Z14:42

Z14:43

Xfc

12:54
12:56
Z12:58

Z13:00

Z16:28

Zóna ZASTÁVKA - OPA ČNÝ SMĚR PRACOVNÍ DNY
102 104 108

7:27
631 Úštěk,sídliště 7:29

Xfc

631 Úštěk,Lukov odj. 7:26

106
Xfc

B
Z14:44

Z14:45

Z14:47

14:49
 

Xfc

A
Z13:02

Z13:03

K

K

16:32
Poznámky

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Xfc

Z16:28

Z16:29

K

K

13:06
631 Úštěk,nám. 7:31
631 Úštěk,žel.st. p říj.  

631 Úštěk,Lukov,hl.sil.

B pokračuje jako linka 636 do zastávky Roudnice n.L.,nemocnice

Linka č. 552630  Úštěk-Úštěk,Lukov
Informace a dispe čink - tel.: info 477070834, 477070835, disp. 778112 007
Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

112 007, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky (mimo prac. dny objednání není 
dočasně možné); výstup nahlaste řidiči při nástupu

A pokračuje jako linka 633 do zastávky Štětí,centrumX jede v pracovních dnech
fc nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.
Z zastávka jen na objednání; autobus lze objednat výhradně v pracovní dny od 6 do 14 hod. na tel. 778 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 552631: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

151 151 153 153
Xfc Xfc Xfc Xfc
H H H H

14:03 14:03 16:03 16:03
14:04 14:04 16:04 16:04
14:05 14:05 16:05 16:05
14:06 14:06 16:06 16:06
14:09 14:09 16:09 16:09
14:11 14:11 16:11 16:11
14:14 14:14 16:14 16:14
14:16 14:16 16:16 16:16
14:17 14:17 16:17 16:17
14:18 14:18 16:18 16:18
14:19 14:19 16:19 16:19
14:20 14:20 16:20 16:20
9,700 9,700 19,400

9,700 9,700 19,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

631 Liběšice-Love čkovice,Toucho řiny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

635 Liběšice
635 Liběšice,škola
635 Liběšice,žel.st.
635 Liběšice,Trnobrany
635 Liběšice,Srdov
642 Úštěk,Hradec
642 Levín,Horní Vysoké
641 Love čkovice
641 Love čkovice

Lovečkovice,Lukavice
641 Lovečkovice,Klínky
641 Love čkovice,Toucho řiny

H
X
fc
fc

641

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 552631: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

152 152 154 154 156 156
Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc
H H H H H H

7:04 7:04 14:22 14:22 16:22 16:22
7:05 7:05 14:23 14:23 16:23 16:23
7:06 7:06 14:24 14:24 16:24 16:24
7:07 7:07 14:25 14:25 16:25 16:25
7:08 7:08     
7:10 7:10     
7:13 7:13     
7:15 7:15     
7:18 7:18     
7:19 7:19     
7:20 7:20     
7:22 7:22     
9,700 2,300 2,300 14,300

9,700 2,300 2,300 14,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

631 Lovečkovice,Toucho řiny-Lib ěšice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

641 Lovečkovice,Toucho řiny
641 Lovečkovice,Klínky
641 Lovečkovice,Lukavice
641 Lovečkovice
641 Lovečkovice
642 Levín,Horní Vysoké
642 Úštěk,Hradec
635 Liběšice,Srdov
635 Liběšice,Trnobrany

Liběšice,žel.st.
635 Liběšice,škola
635 Liběšice

H
X
fc
fc

635

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 552633: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 113 103 151 105 153 153 109 111 201 203 205 207 207 209 209
X X X Xfc X Xfc Xfc X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H HO H HO H
   7:26   Z13:03          
   K   13:06          

4:04  6:06 K 9:04 13:07 13:07  16:57  9:04 13:04   17:04 17:04
4:06  6:08 7:32 9:06 13:09 13:09 15:05 16:59  9:06 13:06   17:06 17:06
4:11  6:13  9:11 13:14 13:14 15:10 17:04  9:11 13:11   17:11 17:11
4:15  6:17  9:15 13:18 13:18 15:14 17:08  9:15 13:15   17:15 17:15
4:17  6:19  9:17 13:20 13:20 15:16 17:10  9:17 13:17   17:17 17:17
4:18  6:20  9:18 13:21 13:21 15:17 17:11  9:18 13:18   17:18 17:18
4:20  6:22  9:20 13:23 13:23 15:19 17:13  9:20 13:20   17:20 17:20
4:23  6:25  9:23 13:26 13:26 15:22 17:16  9:23 13:23   17:23 17:23
4:24  6:26  9:24 13:27 13:27 15:23 17:17  9:24 13:24   17:24 17:24
4:26  6:28  9:26 13:29 13:29 15:25 17:19  9:26 13:26   17:26 17:26
4:28  K  9:28 K K K K 5:06 9:28 13:28 17:06 17:06 17:28 17:28
4:31  6:30  9:31 13:31 13:31 15:27 17:21 5:09 9:31 13:31 17:09 17:09 17:31 17:31
4:33  6:32  9:33 13:33 13:33 15:29 17:23 5:11 9:33 13:33 17:11 17:11 17:33 17:33
4:35  6:34  9:35 13:35 13:35 15:31 17:25 5:13 9:35 13:35 17:13 17:13 17:35 17:35
4:37  6:36  9:37 13:37 13:37 15:33 17:27 5:15 9:37 13:37 17:15 17:15 17:37 17:37
K  6:38  K K K 15:35 17:29 K K K K K K K
K  6:42  K K K Z15:36 Z17:30 K K K K K K K
K  6:45  K K K Z15:37 Z17:31 K K K K K K K
K  6:46  K K K Z15:38 Z17:32 K K K K K K K

4:39  6:49  9:39 13:39 13:39 15:39 17:33 5:17 9:39 13:39 17:17 17:17 17:39 17:39
K 4:54 K  K K K K K K K K K K K K

4:42 K 6:52  9:42 13:42 13:42 15:42 17:36 5:20 9:42 13:42 17:20 17:20 17:42 17:42
4:42 K 6:54  9:42 13:42 13:42 15:42 17:42  9:42 13:42   17:42 17:42
4:44 4:56 6:56  9:44 13:44 13:44 15:44 17:44  9:44 13:44   17:44 17:44
4:46 4:58 6:58  9:46 13:46 13:46 15:46 17:46  9:46 13:46   17:46 17:46
4:48 5:00 7:00  9:48 13:48 13:48 15:48 17:48  9:48 13:48   17:48 17:48
K 5:03 7:03  K K K K K  K K   K K

4:50 5:05 7:05  9:50 13:50 13:50 15:50 17:50  9:50 13:50   17:50 17:50
4:51 5:06 7:06  9:51 13:51 13:51 15:51 17:51  9:51 13:51   17:51 17:51
4:53 5:08 7:08  9:53 13:53 13:53 15:53 17:53  9:53 13:53   17:53 17:53
4:55 5:10 7:10  9:55 13:55 13:55 15:55 17:55  9:55 13:55   17:55 17:55
4:57 5:12   9:57 13:57 13:57 15:57 17:57  9:57 13:57   17:57 17:57
4:58 5:13   9:58    17:58  9:58 13:58   17:58 17:58
5:00 5:15   10:00    18:00  10:00 14:00   18:00 18:00

35,700 12,900 40,700 3,100 35,700 37,000 39,900 42,100 9,600 35,700 35,700 9,600 35,700 373,400
35,700 12,900 40,700 35,700 33,500 39,900 42,100 9,600 35,700 35,700 9,600 35,700 366,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.
zastávka jen na objednání; autobus lze objednat výhradně v pracovní dny od 6 do 14 hod. na tel. 778 112 007, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky (mimo prac. dny objednání není dočasně možné); výstup nahlaste řidiči při nástupu
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)
spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

633 Úštěk,Lukov-Sn ědovice-Št ětí,Hněvice
Úštěk-Snědovice-Št ětí,Hněvice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

631 Úštěk,Lukov
631 Úštěk,žel.st.
631 Úštěk,žel.st.
631 Úštěk,nám.
631 Úštěk,Ostré
634 Blíževedly,Skalka,rozc.
634 Úštěk,Krásná Studánka
634 Úštěk,Rašovice
634 Úštěk,Kalovice
634 Úštěk,Robeč,hor.
634 Úštěk,Robeč,dol.
634 Snědovice,Sukorady,rozc.
634 Snědovice,Sukorady
634 Snědovice,Velký Hubenov
634 Úštěk,Vědlice,rozc.
652 Snědovice,Střížovice
652 Snědovice
652 Snědovice,Křešov
652 Snědovice,Lomy
652 Snědovice,Strachaly
652 Snědovice,Lomy
652 Snědovice,Křešov
653 Štětí,Radou ň,Chcebuzská g
653 Štětí,Radou ň g

Hoštka,Na vyhlídce g

653 Štětí,Radou ň g
653 Štětí,Čakovice g
654 Hoštka,Velešice g

X

651 Štětí,centrum g
651 Štětí,hotelový dům g
651 Štětí,sídlišt ě g

Délka spoje 1.7.2019 [km] 
Délka spoje 1.9.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H

651 Štětí,zdymadla g
651 Štětí,záv. g
651 Štětí,aut.nádr. g

654 Hoštka,Velešická g
654 Hoštka,nám. g
654

O

6
+
fc
fc
Z
a

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 552633: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 152 104 154 156 156 118 158 112 120 114 116 202 204 204 206 208 210 210
X Xfc X Xfc Xfc Xfc X Xfc X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H HO H H H HO H
  6:54    13:41  14:54 15:41 16:54 19:54  7:54 7:54 11:54 15:54   
  6:56    13:43  14:56 15:43 16:56 19:56  7:56 7:56 11:56 15:56   
  6:57    13:44  14:57 15:44 16:57 19:57  7:57 7:57 11:57 15:57   
  6:59  12:32 12:32 13:46  14:59 15:46 16:59 19:59  7:59 7:59 11:59 15:59   
  7:01  12:34 12:34 13:48  15:01 15:48 17:01 20:01  8:01 8:01 12:01 16:01   
  7:03  12:36 12:36 13:50  15:03 15:50 17:03 20:03  8:03 8:03 12:03 16:03   
  7:04  12:37 12:37 13:51  15:04 15:51 17:04 20:04  8:04 8:04 12:04 16:04   
  K  K K 13:53  K 15:53 K K  K K K K   
  7:06  12:39 12:39 13:54  15:06 15:54 17:06 20:06  8:06 8:06 12:06 16:06   
  7:08  12:41 12:41 13:56  15:08 15:56 17:08 20:08  8:08 8:08 12:08 16:08   
  7:10  12:43 12:43 13:58  15:10 15:58 17:10 20:10  8:10 8:10 12:10 16:10   

5:29  7:12  12:45 12:45 14:00  15:12 16:00 17:12 20:12 6:31 8:12 8:12 12:12 16:12 18:31 18:31
K  K  12:48 12:48   15:15  17:15 K K K K K K K K
K  K  Z12:49 Z12:49   l15:16  l17:16 K K K K K K K K
K  K  Z12:50 Z12:50   l15:17  l17:17 K K K K K K K K
K  K  Z12:51 Z12:51   l15:18  l17:18 K K K K K K K K

5:32  7:15  12:52 12:52   15:19  17:19 20:15 6:34 8:15 8:15 12:15 16:15 18:34 18:34
5:34  7:17  12:54 12:54   15:21  17:21 20:17 6:36 8:17 8:17 12:17 16:17 18:36 18:36
5:36  7:19  12:56 12:56   15:23  17:23 20:19 6:38 8:19 8:19 12:19 16:19 18:38 18:38
5:36  7:19  13:02 13:02   15:29  17:29 20:19 6:38 8:19 8:19 12:19 16:19 18:38 18:38
5:38  7:21  13:04 13:04   15:31  17:31 20:21 6:40 8:21 8:21 12:21 16:21 18:40 18:40
5:40  7:23  13:06 13:06   15:33  17:33 20:23 6:42 8:23 8:23 12:23 16:23 18:42 18:42
K  K  K K   K  K 20:26 6:45 8:26 8:26 12:26 16:26 18:45 18:45

5:42  7:25  13:08 13:08   15:35  17:35 20:28  8:28 8:28 12:28 16:28   
5:44  7:27  13:10 13:10   15:37  17:37 20:30  8:30 8:30 12:30 16:30   
5:45  7:28  13:11 13:11   15:38  17:38 20:31  8:31 8:31 12:31 16:31   
5:48  7:31  13:14 13:14   15:41  17:41 20:34  8:34 8:34 12:34 16:34   
5:50  7:33  13:16 13:16   15:43  17:43 20:36  8:36 8:36 12:36 16:36   
5:51  7:34  13:17 13:17   15:44  17:44 20:37  8:37 8:37 12:37 16:37   
5:53  7:36  13:19 13:19   15:46  17:46 20:39  8:39 8:39 12:39 16:39   
5:57  7:40  13:23 13:23   15:50  17:50 20:43  8:43 8:43 12:43 16:43   
6:02  7:45 12:54 13:28 13:28  15:21 15:55  17:55 20:48  8:48 8:48 12:48 16:48   
6:04  7:47 12:56    15:23 15:57  17:57     12:50    

 7:23  12:57    15:24            
 7:26  l13:00    l15:27            

23,000 3,500 35,100 4,300 39,200 12,800 4,300 42,300 12,800 42,300 35,100 9,800 35,100 35,900 35,100 9,800 380,400
23,000 35,100 39,200 12,800 42,300 12,800 42,300 35,100 9,800 35,100 35,900 35,100 9,800 368,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.
zastávka jen na objednání; autobus lze objednat výhradně v pracovní dny od 6 do 14 hod. na tel. 778 112 007, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky (mimo prac. dny objednání není dočasně možné); výstup nahlaste řidiči při nástupu
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)
spoj zastavuje jen pro vystupování
spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

633 Štětí,Hněvice-Sn ědovice-Úšt ěk,Lukov
Štětí,Hněvice-Sn ědovice-Úšt ěk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

651 Štětí,sídlišt ě g
651 Štětí,hotelový dům g
651 Štětí,centrum g
651 Štětí,aut.nádr. g
651 Štětí,záv. g
651 Štětí,zdymadla g
654 Hoštka,Na vyhlídce g
654 Hoštka,nám. g
654 Hoštka,Velešická g
654 Hoštka,Velešice g
653 Štětí,Čakovice g
653 Štětí,Radou ň g
652 Snědovice,Křešov
652 Snědovice,Lomy
652 Snědovice,Strachaly
652 Snědovice,Lomy
652 Snědovice,Křešov
652 Snědovice
652 Snědovice,Střížovice
652 Snědovice,Střížovice
634 Úštěk,Vědlice,rozc.
634 Snědovice,Velký Hubenov
634 Snědovice,Sukorady
634 Snědovice,Sukorady,rozc.
634 Úštěk,Robeč,dol.
634 Úštěk,Robeč,hor.
634 Úštěk,Kalovice
634 Úštěk,Rašovice
634 Úštěk,Krásná Studánka
634 Blíževedly,Skalka,rozc.
631 Úštěk,Ostré
631 Úštěk,nám.
631 Úštěk,žel.st.

fc

631 Úštěk,žel.st.
631 Úštěk,Lukov

Délka spoje 1.7.2019 [km] 
Délka spoje 1.9.2019 [km] 

K
H
X
6
+

fc
Z
a
l
O

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 552634: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

103 105 109 111 113 129 129 131 133 135 203 205 205
X X X X X Xfc Xfc X X X 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H HO H
          6:18 18:18 18:18

5:19 5:20 6:10  7:13    17:58 18:58 6:20 18:20 18:20
5:21 5:22 6:12  7:15    18:00 19:00 6:22 18:22 18:22
5:22 K K  K    K K K K K
5:25 K K  K    K K K K K

 5:23 6:13  7:16    18:01 19:01 6:23 18:23 18:23
 5:25 6:15  7:18    18:03 19:03 6:25 18:25 18:25
 5:29 K 6:52 7:22    K K 6:29 18:29 18:29
  6:20 6:53  14:00 14:00 16:00 18:08 19:08    
  6:23 6:56  14:03 14:03 16:03 18:11 19:11    
  6:26 K  14:06 14:06 16:06 18:14 19:14    
   6:56  14:09 14:09 16:09 18:17 19:17    
   6:58  14:11 14:11 16:11 18:19 19:19    
   7:00  14:13 14:13 16:13 18:21 19:21    

4,600 4,400 8,200 5,200 4,400 7,900 7,900 12,400 12,400 5,300 5,300 78,000
4,600 4,400 8,200 5,200 4,400 7,900 7,900 12,400 12,400 5,300 5,300 78,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.
spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

634 Štětí,Hněvice-Št ětí,Újezd

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

651 Štětí,záv.
651 Štětí,aut.nádr.
651 Štětí,centrum
651 Štětí,sídliště
651 Štětí,Počeplice
651 Štětí,prádelna
651 Štětí,žel.přejezd
653 Štětí,Radou ň
653 Štětí,Radouň,Chcebuzská

Délka spoje 1.9.2019 [km] 

653 Štětí,Chcebuz
653 Štětí,Brocno
653 Štětí,Chcebuz
653 Štětí,Veselí
653 Štětí,Újezd

Délka spoje 1.7.2019 [km] 

fc
O

K
H
X
6
+
fc



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 552634: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

104 106 110 112 126 126 128 130 134 202 204 204
X X X X Xfc Xfc X X X 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H HO H

4:41   7:12 14:15 14:15 16:15 18:21 19:21    
4:43   7:14 14:17 14:17 16:17 18:23 19:23    
4:45   7:16 14:19 14:19 16:19 18:25 19:25    
4:48  6:27 7:19 K K K K K    
4:51  6:30 7:22 14:19 14:19 16:19 18:25 19:25    
4:54  6:33 7:25 14:22 14:22 16:22 18:28 19:28    

  K K K K K K K 5:21 17:21 17:21
  6:38 7:30 14:27 14:27 16:27 18:33 19:33 5:25 17:25 17:25
  6:40 7:32 14:29 14:29 16:29 18:35 19:35 5:27 17:27 17:27
 5:27 K K K K K K K K K K
 5:30 K K K K K K K K K K
 5:33 6:41 7:33 14:30 14:30 16:30 18:36 19:36 5:28 17:28 17:28
 5:35 6:43 7:35 14:32 14:32 16:32 18:38 19:38 5:30 17:30 17:30
 5:37        5:32 17:32 17:32

7,900 5,600 8,500 12,700 9,900 9,900 9,900 9,900 5,400 5,400 85,100
7,900 5,600 8,500 12,700 9,900 9,900 9,900 9,900 5,400 5,400 85,100

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.
spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

634 Štětí,Újezd-Št ětí,Hněvice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

653 Štětí,Újezd
653 Štětí,Veselí
653 Štětí,Chcebuz
653 Štětí,Brocno
653 Štětí,Chcebuz
653 Štětí,Radouň,Chcebuzská
653 Štětí,Radou ň
651 Štětí,žel.přejezd
651 Štětí,prádelna

Délka spoje 1.9.2019 [km] 

651 Štětí,Počeplice
651 Štětí,sídliště
651 Štětí,centrum
651 Štětí,aut.nádr.
651 Štětí,záv.

Délka spoje 1.7.2019 [km] 

fc
O

K
H
X
6
+
fc



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 552635: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 107 109 115 117 119 121 123 127 133 201 201 203 203
X X X X X X X X X X +bf +bf +bf +bf
H H H H H H H H H H H H H H

4:33 6:52 8:33  12:33   16:03 17:33      
4:35 6:54 8:35  12:35 13:35 14:35 16:05 17:35      
4:36 6:55 8:36  12:36 13:36 14:36 16:06 17:36      
4:39 6:58 8:39  12:39 13:39 14:39 16:09 17:39      
4:41 7:00 8:41  12:41 13:41 14:41 16:11 17:41      
4:43 7:02 8:43  12:43 13:43 14:43 16:13 17:43      
4:45 7:04 8:45  12:45 13:45 14:45 16:15 17:45      
K 7:05 K  K K K K K      
K 7:08 K  K K K K K      

4:46 7:11 8:46  12:46 13:46 14:46 16:16 17:46      
4:49 7:14 8:49  12:49 13:49 14:49 16:19 17:49 20:49 20:33 20:33   
4:51 7:16 8:51  12:51 13:51 14:51 16:21 17:51 20:51 20:35 20:35   
4:53 7:18 8:53  12:53 13:53 14:53 16:23 17:53 20:53 20:37 20:37   
4:58 7:23 8:58  12:58 13:58 14:58 16:28 17:58 20:58 20:42 20:42   
5:00  9:00  13:00 14:00 15:00 16:30 18:00 21:00   21:00 21:00
5:16  9:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:46 18:16 21:16   21:16 21:16
5:18  9:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:48 18:18 21:18   21:18 21:18
5:20  9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:50 18:20 21:20   21:20 21:20
5:22  9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:52 18:22 21:22   21:22 21:22
5:23  9:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:53 18:23 21:23   21:23 21:23
5:27  9:27 11:27 13:27 14:27 15:27 16:57 18:27 21:27   21:27 21:27
5:33  9:33 11:33 13:33 14:33 15:33 17:03 18:33 21:33   21:33 21:33
5:35  9:35 11:35 13:35 14:35 15:35 17:05 18:35 21:35   21:35 21:35
5:37  9:37 11:37 13:37 14:37 15:37 17:07 18:37 21:37   21:37 21:37
5:39  9:39 11:39 13:39 14:39 15:39 17:09 18:39 21:39   21:39 21:39
5:41  9:41 11:41 13:41 14:41 15:41 17:11 18:41 21:41   21:41 21:41
5:42  9:42 11:42 13:42 14:42 15:42 17:12 18:42 21:42   21:42 21:42
5:44  9:44 11:44 13:44 14:44 15:44 17:14 18:44 21:44   21:44 21:44
5:45  9:45 11:45 13:45 14:45 15:45 17:15 18:45 21:45   21:45 21:45
5:47  9:47 11:47 13:47 14:47 15:47 17:17 18:47 21:47   21:47 21:47
5:48  9:48 11:48 13:48 14:48 15:48 17:18 18:48 21:48   21:48 21:48
5:49  9:49 11:49 13:49 14:49 15:49 17:19 18:49 21:49   21:49 21:49
5:50  9:50 11:50 13:50 14:50 15:50 17:20 18:50 21:50   21:50 21:50
5:51  9:51 11:51 13:51 14:51 15:51 17:21 18:51 21:51   21:51 21:51
5:54  9:54 11:54 13:54 14:54 15:54 17:24 18:54 21:54   21:54 21:54
5:55  9:55 11:55 13:55 14:55 15:55 17:25 18:55 21:55   21:55 21:55

54,800 20,800 54,800 25,400 54,800 54,000 54,000 54,800 54,800 43,800 6,000 36,900 514,900
54,800 20,800 54,800 25,400 54,800 54,000 54,000 54,800 54,800 43,800 6,000 36,900 514,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.
nejede 28.9. a 27.10.
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

Zóna Zastávka

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

635 Úštěk-Hoštka-Št ětí-Roudnice n. L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

631 Úštěk,žel.st.
631 Úštěk,nám.
631 Úštěk,údolí
631 Úštěk,Lhota,rozc.0.7
634 Úštěk,Tetčiněves
634 Úštěk,Rochov
637 Drahobuz,Strážiště,rozc.
634 Úštěk,Vědlice
634 Úštěk,Julčín
634 Úštěk,Vědlice
637 Drahobuz
654 Hoštka,Malešov,rozc.
654 Hoštka,Malešov
654 Hoštka,nám. g
654 Hoštka g
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h
661 Roudnice n.L.,Čihadla h
685 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 h
685 Krabčice h
682 Bechlín,ObÚ g
658 Horní Počaply,žel.st. f
658 Horní Počaply f
651 Štětí,Hněvice,čerp.st. g
651 Štětí,Hněvice,obec g
651 Štětí,Hněvice,rozc.žel.st. g
657 Račice,rozc. g
682 Štětí,Hněvice,Benzina rozc. g
682 Bechlín,Předonín g
682 Bechlín,Předonín,košíkárna g

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

661 Roudnice n.L.,Bezděkov škola h
661 Roudnice n.L.,zámecký park h
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

681 Dobříň,rozc. h
661 Roudnice n.L.,Masný průmysl h
661 Roudnice n.L.,Chelčického h

+
bf
bf
a

Délka spoje 1.7.2019 [km] 
Délka spoje 1.9.2019 [km] 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 552635: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 108 106 112 110 114 116 116 118 120 154 156 126 128 132 132 134 202 202
X X X X X X X X X X X X X X X X X X +bf +bf
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:00 6:00 6:30 7:10  10:00 12:00 13:00 13:00 14:00 15:00 16:00  18:00  22:00 22:00    
5:01 6:01 6:31 7:11  10:01 12:01 13:01 13:01 14:01 15:01 16:01  18:01  22:01 22:01    
5:04 6:04 6:34 7:14  10:04 12:04 13:04 13:04 14:04 15:04 16:04  18:04  22:04 22:04    
5:05 6:05 6:35 7:15  10:05 12:05 13:05 13:05 14:05 15:05 16:05  18:05  22:05 22:05    
5:06 6:06 6:36 7:16  10:06 12:06 13:06 13:06 14:06 15:06 16:06  18:06  22:06 22:06    
5:07 6:07 6:37 7:17  10:07 12:07 13:07 13:07 14:07 15:07 16:07  18:07  22:07 22:07    
5:08 6:08 6:38   10:08 12:08 13:08 13:08 14:08 15:08 16:08  18:08  22:08 22:08    
5:10 6:10 6:40   10:10 12:10 13:10 13:10 14:10 15:10 16:10  18:10  22:10 22:10    
5:11 6:11 6:41   10:11 12:11 13:11 13:11 14:11 15:11 16:11  18:11  22:11 22:11    
5:13 6:13 6:43   10:13 12:13 13:13 13:13 14:13 15:13 16:13  18:13  22:13 22:13    
5:14 6:14 6:44   10:14 12:14 13:14 13:14 14:14 15:14 16:14  18:14  22:14 22:14    
5:16 6:16 6:46   10:16 12:16 13:16 13:16 14:16 15:16 16:16  18:16  22:16 22:16    
5:18 6:18 6:48   10:18 12:18 13:18 13:18 14:18 15:18 16:18  18:18  22:18 22:18    
5:20 6:20 6:50   10:20 12:20 13:20 13:20 14:20 15:20 16:20  18:20  22:20 22:20    
5:22 6:22 6:52   10:22 12:22 13:22 13:22 14:22 15:22 16:22  18:22  22:22 22:22    
5:28 6:28 6:58   10:28 12:28 13:28 13:28 14:28 15:28 16:28  18:28  22:28 22:28    
5:32 6:32 7:02   10:32 12:32 13:32 13:32 14:32 15:32 16:32  18:32  22:32 22:32    
5:33 6:33 7:03   10:33 12:33 13:33 13:33 14:33 15:33 16:33  18:33  22:33 22:33    
5:35 6:35 7:05   10:35 12:35 13:35 13:35 14:35 15:35 16:35  18:35  22:35 22:35    
5:37 6:37 7:07   10:37 12:37 13:37 13:37 14:37 15:37 16:37  18:37  22:37 22:37    
5:40 6:40 7:10   10:40 12:40 13:40 13:40 14:40 15:40 16:40  18:40  22:40 22:40  22:00 22:00
5:56 6:56     12:56 13:56 13:56 14:56 15:56 16:56  18:56  22:56 22:56  22:16 22:16
5:58 6:58   9:53  12:58 13:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:53 18:58 19:53   23:14 22:18 22:18
6:03 7:03   9:58  13:03 14:03 14:03 15:03 16:03  17:58  19:58   23:19 l22:23 22:23
6:05 7:05   10:00  13:05 14:05 14:05 15:05 16:05  18:00  20:00   23:21 l22:25 22:25
6:07 7:07   10:02  13:07 14:07 14:07 15:07 16:07  18:02  20:02   23:23 l22:27 22:27
K K   K  K 14:10 14:10 K K  K        
K K   K  K l14:13 14:13 K K  K        

6:10 7:10   10:05  13:10 14:16 14:16 15:10 16:10  18:05        
6:11 7:11   10:06  13:11 14:17 14:17 15:11 16:11  18:06        
6:13 7:13   10:08  13:13 14:19 14:19 15:13 16:13  18:08        
6:15 7:15   10:10  13:15 14:21 14:21 15:15 16:15  18:10        
6:17 7:17   10:12  13:17 14:23 14:23 15:17 16:17  18:12        
6:20 7:20   10:15  13:20 14:26 14:26 15:20 16:20  18:15        
6:21 7:21   10:16  13:21 14:27 14:27 15:21 16:21  18:16        
6:23 7:23   10:18  13:23      18:18        

55,300 55,300 25,700 3,700 17,200 25,700 55,300 58,300 54,500 54,500 38,100 17,200 38,100 6,000 37,200 6,000 18,400 566,500
55,300 55,300 25,700 3,700 17,200 25,700 55,300 58,300 54,500 54,500 38,100 17,200 38,100 6,000 37,200 6,000 18,400 566,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.
nejede 28.9. a 27.10.
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

635 Roudnice n. L.-Št ětí-Hoštka-Úšt ěk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
661 Roudnice n.L.,žel.st. h
661 Roudnice n.L.,Bezd ěkov škola h
661 Roudnice n.L.,Chel čického h
661 Roudnice n.L.,Masný průmysl h
681 Dobříň,rozc. h
682 Bechlín,Předonín,košíkárna g
682 Bechlín,Předonín g
682 Štětí,Hněvice,Benzina rozc. g
657 Račice,rozc. g
651 Štětí,Hněvice,rozc.žel.st. g
651 Štětí,Hněvice,obec g
651 Štětí,Hněvice,čerp.st. g
658 Horní Počaply f
658 Horní Počaply,žel.st. f
682 Bechlín,ObÚ g
685 Krabčice h
685 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 h
661 Roudnice n.L.,Čihadla h
661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
654 Hoštka g
654 Hoštka,nám. g
654 Hoštka,Malešov

Drahobuz,Strážiště,rozc.

654 Hoštka,Malešov,rozc.
637 Drahobuz
634 Úštěk,Vědlice

X

631 Úštěk,údolí
631 Úštěk,nám.
631 Úštěk,žel.st.

Délka spoje 1.7.2019 [km] 
Délka spoje 1.9.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H

634 Úštěk,Rochov
634 Úštěk,Tetčiněves
631 Úštěk,Lhota,rozc.0.7

634 Úštěk,Julčín
634 Úštěk,Vědlice
637

+
bf
bf
a
l



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 552636: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 129 103 105 111 117 151 151 121 153 153 125 127 201 201 203 203 205 207 207
X X X X X X Xfc Xfc X Xfc Xfc X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ +bf +bf
H H H H H H H H H H H H H HO H HO H H H H
   7:35   13:25 13:25 14:51 15:29 15:29  20:51 8:51 8:51 12:51 12:51 16:51 20:59 20:59
   7:37   13:27 13:27 14:53 15:31 15:31  20:53 8:53 8:53 12:53 12:53 16:53 21:01 21:01
   7:38   13:28 13:28 14:54 15:32 15:32  20:54 8:54 8:54 12:54 12:54 16:54 21:01 21:01
   7:39   13:29 13:29 14:55 15:33 15:33  20:55 8:55 8:55 12:55 12:55 16:55 21:02 21:02
   7:41   13:31 13:31 14:57 15:35 15:35  20:57 8:57 8:57 12:57 12:57 16:57 21:04 21:04
   K   13:33 13:33 K 15:37 15:37  K K K K K K K K
   7:43   K K 14:59 K K  20:59 8:59 8:59 12:59 12:59 16:59 21:06 21:06

5:00   7:44 9:00 13:00 K K 15:00 K K 17:00 21:00 9:00 9:00 13:00 13:00 17:00 21:06 21:06
5:03   7:47 9:03 13:03 13:37 13:37 15:03 15:41 15:41 17:03 21:03 9:03 9:03 13:03 13:03 17:03 21:09 21:09
5:05   7:49 9:05 13:05 13:39 13:39 15:05 15:43 15:43 17:05 21:05 9:05 9:05 13:05 13:05 17:05 21:11 21:11
5:07   7:51 9:07 13:07 13:41 13:41 15:07 15:45 15:45 17:07 21:07 9:07 9:07 13:07 13:07 17:07 21:13 21:13
5:09   7:53 9:09 13:09 13:43 13:43 15:09 15:47 15:47 17:09 21:09 9:09 9:09 13:09 13:09 17:09 21:15 21:15
5:11   7:55 9:11 13:11 K K 15:11 K K 17:11 21:11 9:11 9:11 13:11 13:11 17:11 21:17 21:17
5:14  7:09 7:55 9:14 13:14 K K 15:14 K K 17:14 21:14 9:11 9:11 13:11 13:11 17:11 21:17 21:17
5:15  7:10 7:56 9:15 13:15 13:46 13:46 15:15 15:50 15:50 17:15 21:15 9:12 9:12 13:12 13:12 17:12 K K
5:16  7:11  9:16 13:16   15:16   17:16 21:16 9:13 9:13 13:13 13:13 17:13 21:18 21:18
5:18  7:13  9:18 13:18   15:18   17:18 21:18 9:15 9:15 13:15 13:15 17:15 21:20 21:20
5:19  7:14  9:19 13:19   15:19   17:19 21:19 9:16 9:16 13:16 13:16 17:16 21:21 21:21
5:20  7:15  9:20 13:20   15:20   17:20 21:20 9:17 9:17 13:17 13:17 17:17 21:22 21:22
5:22  7:17  9:22 13:22   15:22   17:22 21:22 9:19 9:19 13:19 13:19 17:19 21:24 21:24
5:25 6:21 7:20  9:25 13:25   15:25   17:25 21:25 9:22 9:22 13:22 13:22 17:22 21:27 21:27
5:27 K 7:22  9:27 13:27   15:27   17:27 21:27 9:24 9:24 13:24 13:24 17:24 21:29 21:29
5:29 K 7:24  9:29 13:29   15:29   17:29 21:29 9:26 9:26 13:26 13:26 17:26 21:31 21:31
5:31 K 7:26  9:31 13:31   15:31   17:31 21:31 9:28 9:28 13:28 13:28 17:28 21:33 21:33
5:34 K 7:29  9:34 13:34   15:34   17:34 21:34 9:31 9:31 13:31 13:31 17:31 21:36 21:36
5:36 6:30 7:31  9:36 13:36   15:36   17:36 21:36 9:33 9:33 13:33 13:33 17:33 21:38 21:38
5:38  7:33  9:38 13:38   15:38   17:38 21:38      21:38 21:38
5:40  7:35  9:40 13:40   15:40   17:40 21:40      21:40 21:40
5:42  K  K 13:42   K   K 21:42      21:42 21:42

  7:37  9:42    15:42   17:42         
23,300 6,500 14,800 13,500 22,700 23,300 13,900 27,600 13,900 22,700 28,200 26,600 26,600 26,600 27,000 317,200
23,300 6,500 14,800 13,500 22,700 23,300 13,900 27,600 13,900 22,700 28,200 26,600 26,600 26,600 27,000 317,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.
nejede 28.9. a 27.10.
nejede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.
spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

636 Úštěk-Lib ěšice-Polepy-Roudnice n. L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

631 Úštěk,nám.
631 Úštěk,žel.st.
631 Úštěk,žel.st.
631 Úštěk,předměstí
635 Liběšice,Zimoř
635 Liběšice,škola
635 Liběšice
635 Liběšice
673 Chotiněves
673 Chotiněves,Jištěrpy
671 Polepy,Libínky
671 Polepy,Hrušovany
671 Polepy,žel.st.
671 Polepy,žel.st.
671 Polepy,škola
671 Polepy,u přejezdu
655 Vrutice
655 Vrutice,Svařenice

Kyškovice

655 Vrutice,Svařenice,Vrbická
656 Vrbice
656 Vrbice,Vetlá

X

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám.
661 Roudnice n.L., Čihadla
661 Roudnice n.L.,nemocnice

Délka spoje 1.7.2019 [km] 
Délka spoje 1.9.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H

667 Vědomice,rozc.0.7
661 Roudnice n.L.,aut.nádr.
661 Roudnice n.L.,aut.nádr.

668 Brzánky,rozc.
667 Kyškovice,Hamráček,rozc.
667

O

6
+
bf
bf
fc
fc

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 552636: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 108 110 112 152 152 114 154 154 118 122 124 202 202 204 204 206 208 208
X X X X X Xfc Xfc X Xfc Xfc X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ +bf +bf
H H H H H H H H H H H H H HO H HO H H H H
   10:12 12:12      16:12 18:12         

6:12   K K   14:12   K K 22:12      21:42 21:42
6:14   10:14 12:14   14:14   16:14 18:14 22:14      21:44 21:44
6:17   10:17 12:17   14:17   16:17 18:17 22:17      21:47 21:47
6:19   10:19 12:19   14:19   16:19 18:19 22:19 10:22 10:22 14:22 14:22 18:22 21:47 21:47
6:21   10:21 12:21   14:21   16:21 18:21 22:21 10:24 10:24 14:24 14:24 18:24 21:49 21:49
6:24   10:24 12:24   14:24   16:24 18:24 22:24 10:27 10:27 14:27 14:27 18:27 21:52 21:52
6:26   10:26 12:26   14:26   16:26 18:26 22:26 10:29 10:29 14:29 14:29 18:29 21:54 21:54
6:28   10:28 12:28   14:28   16:28 18:28 22:28 10:31 10:31 14:31 14:31 18:31 21:56 21:56
6:30   10:30 12:30   14:30   16:30 18:30 22:30 10:33 10:33 14:33 14:33 18:33 21:58 21:58
6:33   10:33 12:33   14:33   16:33 18:33 22:33 10:36 10:36 14:36 14:36 18:36 22:01 22:01
6:35   10:35 12:35   14:35   16:35 18:35 22:35 10:38 10:38 14:38 14:38 18:38 22:03 22:03
6:36   10:36 12:36   14:36   16:36 18:36 22:36 10:39 10:39 14:39 14:39 18:39 22:04 22:04
6:37   10:37 12:37   14:37   16:37 18:37 22:37 10:40 10:40 14:40 14:40 18:40 22:05 22:05
6:39   10:39 12:39   14:39   16:39 18:39 22:39 10:42 10:42 14:42 14:42 18:42 22:07 22:07
6:40  8:43 10:40 12:40 13:47 13:47 14:40 15:50 15:50 16:40 18:40 K 10:43 10:43 14:43 14:43 18:43 K K
6:41  8:44 10:41 12:41 13:48 13:48 14:41 15:51 15:51 16:41 18:41 22:40 10:44 10:44 14:44 14:44 18:44 22:08 22:08
6:44 7:29 8:44 10:44 12:44 13:49 13:49 14:44 15:52 15:52 16:44 18:44 22:42 10:44 10:44 14:44 14:44 18:44 22:08 22:08
6:46 7:31 8:46 10:46 12:46 13:51 13:51 14:46 15:54 15:54 16:46 18:46 22:44 10:46 10:46 14:46 14:46 18:46 l22:10 22:10
6:48 7:33 8:48 10:48 12:48 13:53 13:53 14:48 15:56 15:56 16:48 18:48 22:46 10:48 10:48 14:48 14:48 18:48 l22:12 22:12
6:50 7:35 8:50 10:50 12:50 13:55 13:55 14:50 15:58 15:58 16:50 18:50 22:48 10:50 10:50 14:50 14:50 18:50 l22:14 22:14
6:52 7:37 8:52 10:52 12:52 13:57 13:57 14:52 16:00 16:00 16:52 18:52 22:50 10:52 10:52 14:52 14:52 18:52 l22:16 22:16
6:55 K 8:55 10:55 12:55 14:00 14:00 14:55 16:03 16:03 16:55 18:55 22:53 10:55 10:55 14:55 14:55 18:55 l22:19 22:19
6:57 K  10:57    14:57    18:57 22:55 10:56 10:56 14:56 14:56 18:56 l22:19 22:19
K 7:41  K    K    K K K K K K K K K

6:59 7:43  10:59    14:59    18:59 22:57 10:58 10:58 14:58 14:58 18:58 l22:21 22:21
7:01 7:45  11:01    15:01    19:01 22:59 11:00 11:00 15:00 15:00 19:00 l22:23 22:23
7:02 J  11:02    15:02    19:02 23:00 11:01 11:01 15:01 15:01 19:01 l22:24 22:24
7:03 J  11:03    15:03    19:03 23:01 11:02 11:02 15:02 15:02 19:02 l22:24 22:24
7:05 7:48  11:05    15:05    19:05 23:03 11:04 11:04 15:04 15:04 19:04 l22:26 22:26

28,400 13,300 8,600 27,800 22,900 8,600 28,400 8,600 22,900 27,800 27,300 26,500 26,500 26,500 27,300 331,400
28,400 13,300 8,600 27,800 22,900 8,600 28,400 8,600 22,900 27,800 27,300 26,500 26,500 26,500 27,300 331,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.
nejede 28.9. a 27.10.
nejede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.
spoj zastavuje jen pro vystupování
spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

636 Roudnice n. L.-Polepy-Lib ěšice-Úšt ěk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

661 Roudnice n.L.,nemocnice
661 Roudnice n.L., Čihadla
661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám.
661 Roudnice n.L.,aut.nádr.
661 Roudnice n.L.,aut.nádr.
667 Vědomice,rozc.0.7
667 Kyškovice
667 Kyškovice,Hamráček,rozc.
668 Brzánky,rozc.
656 Vrbice,Vetlá
656 Vrbice
655 Vrutice,Svařenice,Vrbická
655 Vrutice,Svařenice
655 Vrutice
671 Polepy,u přejezdu
671 Polepy,škola
671 Polepy,žel.st.
671 Polepy,žel.st.

Liběšice

671 Polepy,Hrušovany
671 Polepy,Libínky
673 Chotiněves,Jištěrpy

H

631 Úštěk,žel.st.
631 Úštěk,žel.st.
631 Úštěk,nám.

Délka spoje 1.7.2019 [km] 
Délka spoje 1.9.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K

635 Liběšice,škola
635 Liběšice,Zimoř
631 Úštěk,předměstí

673 Chotiněves
635 Liběšice
635

fc
l
O

X
6
+
bf
bf
fc

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.4.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 552639: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 201 201
X X X X X X X +bf +bf
H H H H H H H H H

5:41 8:41 9:41 17:41 19:41 20:41    
5:43 8:43 9:43 17:43 19:43 20:43    
5:44 8:44 9:44 17:44 19:44 20:44 23:05 20:51 20:51
5:46 8:46 9:46 17:46 19:46 20:46 23:07 20:53 20:53
5:48 8:48 9:48 17:48 19:48 20:48 23:09 20:55 20:55
5:50 8:50 9:50 17:50 19:50 20:50 23:11 20:57 20:57
5:51 8:51 9:51 17:51 19:51 20:51 23:12 20:58 20:58
K K K K K K K 21:00 21:00

5:53 8:53 9:53 17:53 19:53 20:53 23:14   
7,200 7,200 7,200 7,200 7,200 7,200 5,700 5,600 54,500
7,200 7,200 7,200 7,200 7,200 7,200 5,700 5,600 54,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 19.4., 21.4., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.
nejede 28.9. a 27.10.

Zóna Zastávka

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

639 Štětí-Hoštka

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

651 Štětí,sídlišt ě g
651 Štětí,hotelový dům g
651 Štětí,centrum g

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

654 Hoštka,Na vyhlídce g
654 Hoštka g
654 Hoštka,nám. g

651 Štětí,aut.nádr. g
651 Štětí,záv. g
651 Štětí,zdymadla g

+
bf
bf

Délka spoje 1.4.2019 [km] 

Délka spoje 1.9.2019 [km] 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.4.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 552639: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 202 202
X X X X X X X X X X +bf +bf
H H H H H H H H H H H H

6:03 7:23 9:03 14:03 16:03 16:58 18:03 18:58 21:03  20:42 20:42
K K K K K K K K K 22:56 K K

6:05 7:25 9:05 14:05 16:05 17:00 18:05 19:00 21:05 22:58 20:44 20:44
6:06 7:26 9:06 14:06 16:06 17:01 18:06 19:01 21:06 22:59 20:45 20:45
6:08 7:28 9:08 14:08 16:08 17:03 18:08 19:03 21:08 23:01 20:47 20:47
6:10 7:30 9:10 14:10 16:10 17:05 18:10 19:05 21:10 23:03 20:49 20:49

 7:32 9:12 14:12 16:12 17:07 18:12 19:07 21:12 23:05 20:51 20:51
 7:33 9:13 14:13 16:13 17:08 18:13 19:08 21:13    
 7:35 9:15 14:15 16:15 17:10 18:15 19:10 21:15    

5,200 7,300 7,300 7,300 7,300 7,300 7,300 7,300 7,300 5,700 5,900 75,200
5,200 7,300 7,300 7,300 7,300 7,300 7,300 7,300 7,300 5,700 5,900 75,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 19.4., 21.4., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.
nejede 28.9. a 27.10.

Zóna Zastávka

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

639 Hoštka-Št ětí

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

654 Hoštka,nám. g
654 Hoštka g
654 Hoštka,Na vyhlídce g

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

651 Štětí,centrum g
651 Štětí,hotelový dům g
651 Štětí,sídlišt ě g

651 Štětí,zdymadla g
651 Štětí,záv. g
651 Štětí,aut.nádr. g

+
bf
bf

Délka spoje 1.4.2019 [km] 

Délka spoje 1.9.2019 [km] 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 22.6.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 552675: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117
X X X X X X X X X
H H H H H H H H H
 5:52   12:52 13:52 14:52 15:52 16:52
 5:53 6:48  12:53 13:53 14:53 15:53 16:53
 J J  J J J J J

4:58 5:58 6:53  12:58 13:58 14:58 15:58 16:58
5:00 6:00 6:55  13:00 14:00 15:00 16:00 17:00
5:02 6:02 6:57  13:02 14:02 15:02 16:02 17:02
5:04 6:04 6:59  13:04 14:04 15:04 16:04 17:04
5:05 6:05 7:00  13:05 14:05 15:05 16:05 17:05
5:09 6:09 7:04  13:09 14:09 15:09 16:09 17:09
5:15 6:15 7:10  13:15 14:15 15:15 16:15 17:15
5:17 6:17 7:12  13:17 14:17 15:17 16:17 17:17
5:19 6:19 7:14  13:19 14:19 15:19 16:19 17:19
5:21 6:21 7:16  13:21 14:21 15:21 16:21 17:21
5:23 6:23 7:18 7:30 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23
K K K 7:31 K K K K K

5:25 6:25 7:20 K 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25
5:26 6:26 K K 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26
5:27 6:27 K K 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27
K K 7:23 K K K K K K
K K 7:25 K K K K K K
K K 7:30 K K K K K K

5:30 6:30 K 7:33 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30
5:31 6:31 K 7:34 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31
5:33 6:33 K 7:36 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33
5:34 6:34 K 7:37 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34
5:35 6:35 K 7:38 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35
5:36 6:36 7:33 7:39 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36
5:37 6:37 7:34 7:40 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37
5:40 6:40 7:37 7:43 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40
5:41 6:41 7:38 7:44 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41
5:43 6:43 7:40 7:46 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43
5:45 6:45 7:42 7:48 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45
5:46  7:43 7:49 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46

29,600 30,900 28,700 10,600 31,300 31,300 31,300 31,300 31,300 256,300
29,600 30,900 28,700 10,600 31,300 31,300 31,300 31,300 31,300 256,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

675 Roudnice n. L.-Horní Po čaply-Ra čice-Roudnice n. L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

661 Roudnice n.L.,sídlišt ě h
661 Roudnice n.L.,nemocnice h
661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h
661 Roudnice n.L.,Čihadla h
685 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 h
685 Krabčice h
682 Bechlín,ObÚ g
658 Horní Počaply,žel.st. f
658 Horní Počaply f
651 Štětí,Hněvice,čerp.st. g
651 Štětí,Hněvice,obec g
651 Štětí,Hněvice,rozc.žel.st. g
657 Račice,rozc. g
657 Račice g
657 Račice,Labe aréna g
657 Račice g
684 Záluží g
684 Záluží,Kozlovice,rozc. g
681 Dobříň h
682 Štětí,Hněvice,Benzina rozc. g
682 Bechlín,Předonín g
682 Bechlín,Předonín,košíkárna g
681 Dobříň,rozc. h
661 Roudnice n.L.,Masný průmysl h
661 Roudnice n.L.,Chelčického h
661 Roudnice n.L.,Bezděkov škola h
661 Roudnice n.L.,zámecký park h
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

Roudnice n.L.,Purky ňovo nám. h
661 Roudnice n.L.,nemocnice h
661 Roudnice n.L.,sídlišt ě h

J
K
H
X

661



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 552680: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

151 151 159 159 153 153 155 155 157 157
Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc
H H H H H H H H H H

6:32 6:32   11:32 11:32     
6:34 6:34   11:34 11:34     
K K   11:36 11:36     
K K   11:37 11:37     
K K   11:38 11:38     
K K   11:39 11:39     
K K   11:40 11:40     
K K   11:42 11:42     
K K   11:44 11:44     
K K   11:46 11:46     
K K   11:49 11:49     
K K 7:28 7:28 11:50 11:50 12:25 12:25 13:50 13:50
K K 7:31 7:31 11:53 11:53 12:28 12:28 13:53 13:53
K K K K 11:57 11:57 12:32 12:32 13:57 13:57
K K 7:39 7:39 11:58 11:58 12:33 12:33 13:58 13:58
K K 7:40 7:40 11:59 11:59 12:34 12:34 13:59 13:59
K K K K 12:02 12:02 12:37 12:37 14:02 14:02
K K 7:46 7:46   12:41 12:41 14:06 14:06

6:36 6:36     K K K K
6:38 6:38     K K K K
6:39 6:39     K K K K
6:40 6:40     K K K K
6:43 6:43     K K K K
6:44 6:44     K K K K
6:47 6:47     12:44 12:44 14:09 14:09
6:53 6:53     12:50 12:50 14:15 14:15
6:54 6:54     12:51 12:51 14:16 14:16
6:56 6:56     12:53 12:53 14:18 14:18

14,100 7,700 16,600 14,500 14,500 67,400
14,100 7,700 16,600 14,500 14,500 67,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

Zóna Zastávka

680 Roudnice n. L.- Ra činěves-Horní Be řkovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
661 Roudnice n.L.,Purky ňovo nám. h
661 Roudnice n.L.,nemocnice h
661 Roudnice n.L.,sídliště h
661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h
661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní h
661 Roudnice n.L.,Podlusky,9.května h
773 Dušníky,čerp.st. h
772 Přestavlky,rozc.1.0 h
688 Račiněves,Motorest rozc. g
688 Račiněves g
688 Račiněves,oto čka g
691 Bříza f
693 Straškov-Vodochody,žel.st. f
693 Straškov-Vodochody,škola f
693 Straškov-Vodochody f
687 Vražkov f
696 Mnetěš f
661 Roudnice n.L.,Čihadla h
685 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 g
685 Krabčice g
685 Krabčice,Rovné,rozc.1.0 g
694 Ctiněves,žel.st. f
694 Ctiněves f
695 Černouček f
698 Horní Beřkovice,ObÚ f
698 Horní Beřkovice,žel.st. f

a

698 Horní Be řkovice,to čna f

K
H
X
fc
fc



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 552680: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

148 148 150 150 152 152 154 154 156 156 158 158
Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc
H H H H H H H H H H H H

7:00 7:00     13:13 13:13 14:23 14:23   
7:01 7:01     13:14 13:14 14:24 14:24   
7:03 7:03     13:16 13:16 14:26 14:26   
7:08 7:08     13:21 13:21 14:31 14:31   
K K     13:24 13:24 14:34 14:34   
K K     13:25 13:25 14:35 14:35   

7:11 7:11 7:51 7:51   13:31 13:31 14:41 14:41   
7:15 7:15 7:55 7:55 12:05 12:05 13:35 13:35 14:45 14:45   
7:18 7:18 7:58 7:58 12:08 12:08 13:38 13:38 14:48 14:48   
7:19 7:19 7:59 7:59 12:09 12:09 13:39 13:39 14:49 14:49 15:25 15:25
7:20 7:20 8:00 8:00 12:10 12:10 13:40 13:40   15:26 15:26
7:24 7:24 8:04 8:04 12:14 12:14 13:44 13:44   15:30 15:30
7:27 7:27 8:07 8:07 12:17 12:17 13:47 13:47   15:33 15:33

  8:08 8:08       15:34 15:34
  8:11 8:11       15:37 15:37
  8:13 8:13       K K
  8:15 8:15       K K
  8:17 8:17       K K
  8:18 8:18       K K
  8:19 8:19       K K
  8:20 8:20       K K
  8:21 8:21       K K
  8:23 8:23       15:42 15:42
  8:26 8:26       15:45 15:45

14,300 18,700 6,400 17,900 13,800 11,600 82,700
14,300 18,700 6,400 17,900 13,800 11,600 82,700

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

Zóna Zastávka

680 Horní Be řkovice-Ra činěves-Roudnice n. L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

698 Horní Be řkovice,to čna f
698 Horní Beřkovice,žel.st. f
698 Horní Beřkovice,ObÚ f
695 Černouček f
694 Ctiněves f
694 Ctiněves,žel.st. f
696 Mnetěš f
687 Vražkov f
693 Straškov-Vodochody f
693 Straškov-Vodochody,škola f
693 Straškov-Vodochody,žel.st. f
691 Bříza f
688 Račiněves,oto čka g
688 Račiněves g
688 Račiněves,Motorest rozc. g
772 Přestavlky,rozc.1.0 h
773 Dušníky,čerp.st. h
661 Roudnice n.L.,Podlusky,9.května h
661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní h
661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h
661 Roudnice n.L.,sídliště h
661 Roudnice n.L.,nemocnice h
661 Roudnice n.L.,Purky ňovo nám. h
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

a

K
H
X
fc
fc



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 1.9.2019

Linka 592450: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 103 105 107 107 109 135 111 111 113 113 115 115 117 117 119 119 121 121 123 123 125 125 127 127 129 129 131 131 133 133 201 201 203 203 205 205 207 207 209 209 211 211 213 213 215 215 217 217 219 219
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb Xdb X Xdb X 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ce 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
    5:39 6:24 6:24 7:04 7:34 8:29 8:29 10:29 10:29   12:39 12:39 13:39 13:39 14:39 14:39 15:39 15:39 16:39 16:39 17:39 17:39 18:39 18:39 20:29 20:29     6:29 6:29 8:29 8:29 10:29 10:29 12:29 12:29 14:29 14:29 16:29 16:29 18:29 18:29 20:29 20:29   
    5:42 6:27 6:27 7:07 7:37 8:32 8:32 10:32 10:32   12:42 12:42 13:42 13:42 14:42 14:42 15:42 15:42 16:42 16:42 17:42 17:42 18:42 18:42 20:32 20:32     6:32 6:32 8:32 8:32 10:32 10:32 12:32 12:32 14:32 14:32 16:32 16:32 18:32 18:32 20:32 20:32   
    5:44 6:29 6:29 7:09 7:39 8:34 8:34 10:34 10:34   12:44 12:44 13:44 13:44 14:44 14:44 15:44 15:44 16:44 16:44 17:44 17:44 18:44 18:44 20:34 20:34     6:34 6:34 8:34 8:34 10:34 10:34 12:34 12:34 14:34 14:34 16:34 16:34 18:34 18:34 20:34 20:34   
    5:46 6:31 6:31 7:11 7:41 8:36 8:36 10:36 10:36   12:46 12:46 13:46 13:46 14:46 14:46 15:46 15:46 16:46 16:46 17:46 17:46 18:46 18:46 20:36 20:36     6:36 6:36 8:36 8:36 10:36 10:36 12:36 12:36 14:36 14:36 16:36 16:36 18:36 18:36 20:36 20:36   
    5:47 6:32 6:32 7:12 7:42 8:37 8:37 10:37 10:37   12:47 12:47 13:47 13:47 14:47 14:47 15:47 15:47 16:47 16:47 17:47 17:47 18:47 18:47 20:37 20:37     6:37 6:37 8:37 8:37 10:37 10:37 12:37 12:37 14:37 14:37 16:37 16:37 18:37 18:37 20:37 20:37   
    5:48 6:33 6:33 7:13 7:43 8:38 8:38 10:38 10:38   12:48 12:48 13:48 13:48 14:48 14:48 15:48 15:48 16:48 16:48 17:48 17:48 18:48 18:48 20:38 20:38     6:38 6:38 8:38 8:38 10:38 10:38 12:38 12:38 14:38 14:38 16:38 16:38 18:38 18:38 20:38 20:38   
    5:49 6:34 6:34 7:14 7:44 8:39 8:39 10:39 10:39   12:49 12:49 13:49 13:49 14:49 14:49 15:49 15:49 16:49 16:49 17:49 17:49 18:49 18:49 20:39 20:39     6:39 6:39 8:39 8:39 10:39 10:39 12:39 12:39 14:39 14:39 16:39 16:39 18:39 18:39 20:39 20:39   
    5:50 6:35 6:35 7:15 7:45 8:40 8:40 10:40 10:40   12:50 12:50 13:50 13:50 14:50 14:50 15:50 15:50 16:50 16:50 17:50 17:50 18:50 18:50 20:40 20:40     6:40 6:40 8:40 8:40 10:40 10:40 12:40 12:40 14:40 14:40 16:40 16:40 18:40 18:40 20:40 20:40   
    5:51 6:36 6:36 7:16 7:46 8:41 8:41 10:41 10:41   12:51 12:51 13:51 13:51 14:51 14:51 15:51 15:51 16:51 16:51 17:51 17:51 18:51 18:51 20:41 20:41     6:41 6:41 8:41 8:41 10:41 10:41 12:41 12:41 14:41 14:41 16:41 16:41 18:41 18:41 20:41 20:41   
    5:52 6:37 6:37 7:17 7:47 8:42 8:42 10:42 10:42   12:52 12:52 13:52 13:52 14:52 14:52 15:52 15:52 16:52 16:52 17:52 17:52 18:52 18:52 20:42 20:42     6:42 6:42 8:42 8:42 10:42 10:42 12:42 12:42 14:42 14:42 16:42 16:42 18:42 18:42 20:42 20:42   
    5:53 6:38 6:38 7:18 7:48 8:43 8:43 10:43 10:43   12:53 12:53 13:53 13:53 14:53 14:53 15:53 15:53 16:53 16:53 17:53 17:53 18:53 18:53 20:43 20:43     6:43 6:43 8:43 8:43 10:43 10:43 12:43 12:43 14:43 14:43 16:43 16:43 18:43 18:43 20:43 20:43   
    5:55 6:40 6:40 7:20 7:50 8:45 8:45 10:45 10:45   12:55 12:55 13:55 13:55 14:55 14:55 15:55 15:55 16:55 16:55 17:55 17:55 18:55 18:55 20:45 20:45     6:45 6:45 8:45 8:45 10:45 10:45 12:45 12:45 14:45 14:45 16:45 16:45 18:45 18:45 20:45 20:45   
    5:57 6:42 6:42 7:22 7:52 8:47 8:47 10:47 10:47   12:57 12:57 13:57 13:57 14:57 14:57 15:57 15:57 16:57 16:57 17:57 17:57 18:57 18:57 20:47 20:47     6:47 6:47 8:47 8:47 10:47 10:47 12:47 12:47 14:47 14:47 16:47 16:47 18:47 18:47 20:47 20:47   
    5:59 6:44 6:44 7:24 7:54 8:49 8:49 10:49 10:49   12:59 12:59 13:59 13:59 14:59 14:59 15:59 15:59 16:59 16:59 17:59 17:59 18:59 18:59 20:49 20:49     6:49 6:49 8:49 8:49 10:49 10:49 12:49 12:49 14:49 14:49 16:49 16:49 18:49 18:49 20:49 20:49   

4:37 4:37 5:17 5:17 5:59 6:47 6:47 7:24 7:54 8:52 8:52 10:52 10:52 12:02 12:02 13:02 13:02 14:02 14:02 15:02 15:02 16:02 16:02 17:02 17:02 18:02 18:02 19:02 19:02 20:49 20:49 21:52 21:52 4:52 4:52 6:52 6:52 8:52 8:52 10:52 10:52 12:52 12:52 14:52 14:52 16:52 16:52 18:52 18:52   21:52 21:52
4:38 4:38 5:18 5:18 6:00 6:48 6:48 7:25 7:55 8:53 8:53 10:53 10:53 12:03 12:03 13:03 13:03 14:03 14:03 15:03 15:03 16:03 16:03 17:03 17:03 18:03 18:03 19:03 19:03 20:50 20:50 21:53 21:53 4:53 4:53 6:53 6:53 8:53 8:53 10:53 10:53 12:53 12:53 14:53 14:53 16:53 16:53 18:53 18:53   21:53 21:53
4:40 4:40 5:20 5:20 6:02 6:50 6:50 7:27 7:57 8:55 8:55 10:55 10:55 12:05 12:05 13:05 13:05 14:05 14:05 15:05 15:05 16:05 16:05 17:05 17:05 18:05 18:05 19:05 19:05 20:52 20:52 21:54 21:54 4:55 4:55 6:55 6:55 8:55 8:55 10:55 10:55 12:55 12:55 14:55 14:55 16:55 16:55 18:55 18:55   21:54 21:54
4:42 4:42 5:22 5:22  6:52 6:52 7:29 7:59 8:57 8:57 10:57 10:57 12:07 12:07 13:07 13:07 14:07 14:07 15:07 15:07 16:07 16:07 17:07 17:07 18:07 18:07 19:07 19:07   21:55 21:55 4:57 4:57 6:57 6:57 8:57 8:57 10:57 10:57 12:57 12:57 14:57 14:57 16:57 16:57 18:57 18:57   21:55 21:55
4:44 4:44 5:24 5:24  6:54 6:54   8:59 8:59 10:59 10:59 12:09 12:09 13:09 13:09 14:09 14:09 15:09 15:09 16:09 16:09 17:09 17:09 18:09 18:09 19:09 19:09   21:57 21:57 4:59 4:59 6:59 6:59 8:59 8:59 10:59 10:59 12:59 12:59 14:59 14:59 16:59 16:59 18:59 18:59   21:57 21:57
4:46 4:46 5:26 5:26  6:56 6:56   9:01 9:01 11:01 11:01 12:11 12:11 13:11 13:11 14:11 14:11 15:11 15:11 16:11 16:11 17:11 17:11 18:11 18:11 19:11 19:11   21:59 21:59 5:01 5:01 7:01 7:01 9:01 9:01 11:01 11:01 13:01 13:01 15:01 15:01 17:01 17:01 19:01 19:01   21:59 21:59
4:47 4:47 5:27 5:27  6:57 6:57   9:02 9:02 11:02 11:02 12:12 12:12 13:12 13:12 14:12 14:12 15:12 15:12 16:12 16:12 17:12 17:12 18:12 18:12 19:12 19:12   22:00 22:00 5:02 5:02 7:02 7:02 9:02 9:02 11:02 11:02 13:02 13:02 15:02 15:02 17:02 17:02 19:02 19:02   22:00 22:00
4:48 4:48 5:28 5:28  6:58 6:58   9:03 9:03 11:03 11:03 12:13 12:13 13:13 13:13 14:13 14:13 15:13 15:13 16:13 16:13 17:13 17:13 18:13 18:13 19:13 19:13   22:01 22:01 5:03 5:03 7:03 7:03 9:03 9:03 11:03 11:03 13:03 13:03 15:03 15:03 17:03 17:03 19:03 19:03   22:01 22:01
4:51 4:51 5:31 5:31  7:01 7:01   9:06 9:06 11:06 11:06 12:16 12:16 13:16 13:16 14:16 14:16 15:16 15:16 16:16 16:16 17:16 17:16 18:16 18:16 19:16 19:16   22:03 22:03 5:06 5:06 7:06 7:06 9:06 9:06 11:06 11:06 13:06 13:06 15:06 15:06 17:06 17:06 19:06 19:06   22:03 22:03
4:52 4:52 5:32 5:32  7:02 7:02   9:07 9:07 11:07 11:07 12:17 12:17 13:17 13:17 14:17 14:17 15:17 15:17 16:17 16:17 17:17 17:17 18:17 18:17 19:17 19:17   22:04 22:04 5:07 5:07 7:07 7:07 9:07 9:07 11:07 11:07 13:07 13:07 15:07 15:07 17:07 17:07 19:07 19:07   22:04 22:04
4:54 4:54 5:34 5:34  7:04 7:04   9:09 9:09 11:09 11:09 12:19 12:19 13:19 13:19 14:19 14:19 15:19 15:19 16:19 16:19 17:19 17:19 18:19 18:19 19:19 19:19   22:06 22:06 5:09 5:09 7:09 7:09 9:09 9:09 11:09 11:09 13:09 13:09 15:09 15:09 17:09 17:09 19:09 19:09   22:06 22:06
4:55 4:55 5:35 5:35  7:05 7:05   9:10 9:10 11:10 11:10 12:20 12:20 13:20 13:20 14:20 14:20 15:20 15:20 16:20 16:20 17:20 17:20 18:20 18:20 19:20 19:20   22:06 22:06 5:10 5:10 7:10 7:10 9:10 9:10 11:10 11:10 13:10 13:10 15:10 15:10 17:10 17:10 19:10 19:10   22:06 22:06
4:56 4:56 5:36 5:36  7:06 7:06   9:11 9:11 11:11 11:11 12:21 12:21 13:21 13:21 14:21 14:21 15:21 15:21 16:21 16:21 17:21 17:21 18:21 18:21 19:21 19:21   22:07 22:07 5:11 5:11 7:11 7:11 9:11 9:11 11:11 11:11 13:11 13:11 15:11 15:11 17:11 17:11 19:11 19:11   22:07 22:07
4:59 4:59 5:39 5:39  7:09 7:09   9:14 9:14 11:14 11:14 12:24 12:24 13:24 13:24 14:24 14:24 15:24 15:24 16:24 16:24 17:24 17:24 18:24 18:24 19:24 19:24   22:09 22:09 5:14 5:14 7:14 7:14 9:14 9:14 11:14 11:14 13:14 13:14 15:14 15:14 17:14 17:14 19:14 19:14   22:09 22:09
5:02 5:03 5:42 5:43  7:12 7:13   9:17 9:18 11:17 11:18 12:27 12:28 13:27 13:28 14:27 14:28 15:27 15:28 16:27 16:28 17:27 17:28 18:27 18:28 19:27 19:28   22:12 22:12 5:17 5:18 7:17 7:18 9:17 9:18 11:17 11:18 13:17 13:18 15:17 15:18 17:17 17:18 19:17 19:18   22:12 22:12
5:03 5:04 5:43 5:44  7:13 7:14   9:18 9:19 11:18 11:19 12:28 12:29 13:28 13:29 14:28 14:29 15:28 15:29 16:28 16:29 17:28 17:29 18:28 18:29 19:28 19:29   22:13 22:13 5:18 5:19 7:18 7:19 9:18 9:19 11:18 11:19 13:18 13:19 15:18 15:19 17:18 17:19 19:18 19:19   22:13 22:13
5:05 5:06 5:45 5:46  7:15 7:16   9:20 9:21 11:20 11:21 12:30 12:31 13:30 13:31 14:30 14:31 15:30 15:31 16:30 16:31 17:30 17:31 18:30 18:31 19:30 19:31   22:15 22:15 5:20 5:21 7:20 7:21 9:20 9:21 11:20 11:21 13:20 13:21 15:20 15:21 17:20 17:21 19:20 19:21   22:15 22:15
5:06 5:07 5:46 5:47  7:16 7:17   9:21 9:22 11:21 11:22 12:31 12:32 13:31 13:32 14:31 14:32 15:31 15:32 16:31 16:32 17:31 17:32 18:31 18:32 19:31 19:32   22:16 22:16 5:21 5:22 7:21 7:22 9:21 9:22 11:21 11:22 13:21 13:22 15:21 15:22 17:21 17:22 19:21 19:22   22:16 22:16
5:08 5:09 5:48 5:49  7:18 7:19   9:23 9:24 11:23 11:24 12:33 12:34 13:33 13:34 14:33 14:34 15:33 15:34 16:33 16:34 17:33 17:34 18:33 18:34 19:33 19:34   22:18 22:18 5:23 5:24 7:23 7:24 9:23 9:24 11:23 11:24 13:23 13:24 15:23 15:24 17:23 17:24 19:23 19:24   22:18 22:18
5:11 5:11 5:51 5:51  7:21 7:21   9:26 9:26 11:26 11:26 12:36 12:36 13:36 13:36 14:36 14:36 15:36 15:36 16:36 16:36 17:36 17:36 18:36 18:36 19:36 19:36   22:20 22:21 5:26 5:26 7:26 7:26 9:26 9:26 11:26 11:26 13:26 13:26 15:26 15:26 17:26 17:26 19:26 19:26   22:20 22:21
5:13 5:13 5:53 5:53  7:23 7:23   9:28 9:28 11:28 11:28 12:38 12:38 13:38 13:38 14:38 14:38 15:38 15:38 16:38 16:38 17:38 17:38 18:38 18:38 19:38 19:38   22:21 22:22 5:28 5:28 7:28 7:28 9:28 9:28 11:28 11:28 13:28 13:28 15:28 15:28 17:28 17:28 19:28 19:28   22:21 22:22
5:14 5:14 5:54 5:54  7:24 7:24   9:29 9:29 11:29 11:29 12:39 12:39 13:39 13:39 14:39 14:39 15:39 15:39 16:39 16:39 17:39 17:39 18:39 18:39 19:39 19:39   22:22 22:23 5:29 5:29 7:29 7:29 9:29 9:29 11:29 11:29 13:29 13:29 15:29 15:29 17:29 17:29 19:29 19:29   22:22 22:23
5:16 5:16 5:56 5:56  7:26 7:26   9:31 9:31 11:31 11:31 12:41 12:41 13:41 13:41 14:41 14:41 15:41 15:41 16:41 16:41 17:41 17:41 18:41 18:41 19:41 19:41   22:24 22:25 5:31 5:31 7:31 7:31 9:31 9:31 11:31 11:31 13:31 13:31 15:31 15:31 17:31 17:31 19:31 19:31   22:24 22:25
5:17 5:17 5:57 5:57  7:27 7:27   9:32 9:32 11:32 11:32 12:42 12:42 13:42 13:42 14:42 14:42 15:42 15:42 16:42 16:42 17:42 17:42 18:42 18:42 19:42 19:42   22:25 22:26 5:32 5:32 7:32 7:32 9:32 9:32 11:32 11:32 13:32 13:32 15:32 15:32 17:32 17:32 19:32 19:32   22:25 22:26
5:18 5:18 5:58 5:58  7:28 7:28   9:33 9:33 11:33 11:33 12:43 12:43 13:43 13:43 14:43 14:43 15:43 15:43 16:43 16:43 17:43 17:43 18:43 18:43 19:43 19:43   22:26 22:27 5:33 5:33 7:33 7:33 9:33 9:33 11:33 11:33 13:33 13:33 15:33 15:33 17:33 17:33 19:33 19:33   22:26 22:27
5:20 5:20 6:00 6:00  7:30 7:30   9:35 9:35 11:35 11:35 12:45 12:45 13:45 13:45 14:45 14:45 15:45 15:45 16:45 16:45 17:45 17:45 18:45 18:45 19:45 19:45   22:28 22:29 5:35 5:35 7:35 7:35 9:35 9:35 11:35 11:35 13:35 13:35 15:35 15:35 17:35 17:35 19:35 19:35   22:28 22:29
J J J J  l7:31 l7:31   J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J   J J J J J J J J J J J J J J J J J J   J J

5:22 5:22 6:02 6:02  7:32 7:32   9:37 9:37 11:37 11:37 12:47 12:47 13:47 13:47 14:47 14:47 15:47 15:47 16:47 16:47 17:47 17:47 18:47 18:47 19:47 19:47   22:30 22:31 5:37 5:37 7:37 7:37 9:37 9:37 11:37 11:37 13:37 13:37 15:37 15:37 17:37 17:37 19:37 19:37   22:30 22:31
5:24 5:24 6:04 6:04  7:34 7:34   9:39 9:39 11:39 11:39 12:49 12:49 13:49 13:49 14:49 14:49 15:49 15:49 16:49 16:49 17:49 17:49 18:49 18:49 19:49 19:49   22:31 22:32 5:39 5:39 7:39 7:39 9:39 9:39 11:39 11:39 13:39 13:39 15:39 15:39 17:39 17:39 19:39 19:39   22:31 22:32
5:26 5:26 6:06 6:06  7:36 7:36   9:41 9:41 11:41 11:41 12:51 12:51 13:51 13:51 14:51 14:51 15:51 15:51 16:51 16:51 17:51 17:51 18:51 18:51 19:51 19:51   22:33 22:34 5:41 5:41 7:41 7:41 9:41 9:41 11:41 11:41 13:41 13:41 15:41 15:41 17:41 17:41 19:41 19:41   22:33 22:34
5:29 5:29 6:09 6:09  7:39 7:39   9:44 9:44 11:44 11:44 12:54 12:54 13:54 13:54 14:54 14:54 15:54 15:54 16:54 16:54 17:54 17:54 18:54 18:54 19:54 19:54   22:36 22:37 5:44 5:44 7:44 7:44 9:44 9:44 11:44 11:44 13:44 13:44 15:44 15:44 17:44 17:44 19:44 19:44   22:36 22:37
5:31 5:31 6:11 6:11  7:41 7:41   9:46 9:46 11:46 11:46 12:56 12:56 13:56 13:56 14:56 14:56 15:56 15:56 16:56 16:56 17:56 17:56 18:56 18:56 19:56 19:56   22:38 22:39 5:46 5:46 7:46 7:46 9:46 9:46 11:46 11:46 13:46 13:46 15:46 15:46 17:46 17:46 19:46 19:46   22:38 22:39

28,700 28,700 11,200 39,200 11,700 11,700 39,200 39,200 28,700 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 11,200 28,700 28,700 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 10,500 28,700 894,900
28,700 28,700 11,200 39,200 11,700 11,700 39,200 39,200 28,700 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 11,200 28,700 28,700 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 10,500 28,700 894,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
spoj zastavuje jen pro vystupování

450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

123 Chabařovice,kostel
123 Chabařovice,radnice
123 Chabařovice,Petri

121 Chlumec
121 Chabařovice,strojírny
123 Chabařovice,koupaliště

101 Ústí n.L.,Staré Předlice
101 Ústí n.L.,Nové Předlice
101 Ústí n.L.,,Pětidomí

123 Chabařovice,Ravel
123 Chabařovice,Chabařovická
123 Chabařovice,Hrbovice

101 Ústí n.L.,Malá Hradební
101 Ústí n.L.,hl.nádr.
101 Ústí n.L.,Krajský soud

101 Ústí n.L.,západní nádr.
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Svádov,žel.st.
151 Velké Březno,Valtířov,žel.st.
151 Velké Březno,Valtířov,osada

101 Ústí n.L.,Střekov,K Loděnici
101 Ústí n.L.,Olšinky
101 Svádov,osada

152 Malé Březno
312 Těchlovice,Přerov
312 Těchlovice,Zadní Lhota

151 Velké Březno
151 Velké Březno
151 Velké Březno,žel.st.

301 Děčín,Nebočady
301 Děčín,Boletice n.L.,Lidový dům
301 Děčín,Boletice n.L.,Koruna

312 Těchlovice
312 Těchlovice,rozc.
301 Děčín,Jakuby

301 Děčín,aut.nádr.
Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 1.9.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

301 Děčín,Myslbekova
301 Děčín,Tyršova
301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,Žerotínova
301 Děčín,Nám.5.května
301 Děčín,Zámecký rybník

301 Děčín,Křešice škola
301 Děčín,Křešice Fruta
301 Děčín,Křešice ČSPL učiliště

cf
db
l

K
H
X
6
+
ce

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 1.9.2019

Linka 592450: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 104 106 106 108 108 110 110 112 112 114 114 116 116 118 118 120 120 122 122 124 124 126 126 128 128 130 130 132 132 202 202 204 204 206 206 208 208 210 210 212 212 214 214 216 216 218 218
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:09 4:09 4:59 4:59 5:44 5:44 6:19 6:19 8:09 8:09 10:09 10:09 11:59 11:59 12:59 12:59 13:59 13:59 14:59 14:59 15:59 15:59 16:59 16:59     19:29 19:29 22:52 22:52 6:09 6:09 8:09 8:09 10:09 10:09 12:09 12:09 14:09 14:09 16:09 16:09 18:09 18:09 20:09 20:09 22:52 22:52
4:11 4:11 5:01 5:01 5:46 5:46 6:21 6:21 8:11 8:11 10:11 10:11 12:01 12:01 13:01 13:01 14:01 14:01 15:01 15:01 16:01 16:01 17:01 17:01     19:31 19:31 22:54 22:54 6:11 6:11 8:11 8:11 10:11 10:11 12:11 12:11 14:11 14:11 16:11 16:11 18:11 18:11 20:11 20:11 22:54 22:54
4:12 4:12 5:02 5:02 5:47 5:47 6:22 6:22 8:12 8:12 10:12 10:12 12:02 12:02 13:02 13:02 14:02 14:02 15:02 15:02 16:02 16:02 17:02 17:02     19:32 19:32 22:54 22:54 6:12 6:12 8:12 8:12 10:12 10:12 12:12 12:12 14:12 14:12 16:12 16:12 18:12 18:12 20:12 20:12 22:54 22:54
4:15 4:15 5:05 5:05 5:50 5:50 6:25 6:25 8:15 8:15 10:15 10:15 12:05 12:05 13:05 13:05 14:05 14:05 15:05 15:05 16:05 16:05 17:05 17:05     19:35 19:35 22:57 22:57 6:15 6:15 8:15 8:15 10:15 10:15 12:15 12:15 14:15 14:15 16:15 16:15 18:15 18:15 20:15 20:15 22:57 22:57
4:17 4:17 5:07 5:07 5:52 5:52 6:27 6:27 8:17 8:17 10:17 10:17 12:07 12:07 13:07 13:07 14:07 14:07 15:07 15:07 16:07 16:07 17:07 17:07     19:37 19:37 22:59 22:59 6:17 6:17 8:17 8:17 10:17 10:17 12:17 12:17 14:17 14:17 16:17 16:17 18:17 18:17 20:17 20:17 22:59 22:59
4:19 4:19 5:09 5:09 5:54 5:54 6:29 6:29 8:19 8:19 10:19 10:19 12:09 12:09 13:09 13:09 14:09 14:09 15:09 15:09 16:09 16:09 17:09 17:09     19:39 19:39 23:00 23:00 6:19 6:19 8:19 8:19 10:19 10:19 12:19 12:19 14:19 14:19 16:19 16:19 18:19 18:19 20:19 20:19 23:00 23:00
4:21 4:21 5:11 5:11 5:56 5:56 6:31 6:31 8:21 8:21 10:21 10:21 12:11 12:11 13:11 13:11 14:11 14:11 15:11 15:11 16:11 16:11 17:11 17:11     19:41 19:41 23:02 23:02 6:21 6:21 8:21 8:21 10:21 10:21 12:21 12:21 14:21 14:21 16:21 16:21 18:21 18:21 20:21 20:21 23:02 23:02
4:23 4:23 5:13 5:13 5:58 5:58 6:33 6:33 8:23 8:23 10:23 10:23 12:13 12:13 13:13 13:13 14:13 14:13 15:13 15:13 16:13 16:13 17:13 17:13     19:43 19:43 23:04 23:04 6:23 6:23 8:23 8:23 10:23 10:23 12:23 12:23 14:23 14:23 16:23 16:23 18:23 18:23 20:23 20:23 23:04 23:04
4:24 4:24 5:14 5:14 5:59 5:59 6:34 6:34 8:24 8:24 10:24 10:24 12:14 12:14 13:14 13:14 14:14 14:14 15:14 15:14 16:14 16:14 17:14 17:14     19:44 19:44 23:05 23:05 6:24 6:24 8:24 8:24 10:24 10:24 12:24 12:24 14:24 14:24 16:24 16:24 18:24 18:24 20:24 20:24 23:05 23:05
4:25 4:25 5:15 5:15 6:00 6:00 6:35 6:35 8:25 8:25 10:25 10:25 12:15 12:15 13:15 13:15 14:15 14:15 15:15 15:15 16:15 16:15 17:15 17:15     19:45 19:45 23:06 23:06 6:25 6:25 8:25 8:25 10:25 10:25 12:25 12:25 14:25 14:25 16:25 16:25 18:25 18:25 20:25 20:25 23:06 23:06
4:27 4:27 5:17 5:17 6:02 6:02 6:37 6:37 8:27 8:27 10:27 10:27 12:17 12:17 13:17 13:17 14:17 14:17 15:17 15:17 16:17 16:17 17:17 17:17     19:47 19:47 23:08 23:08 6:27 6:27 8:27 8:27 10:27 10:27 12:27 12:27 14:27 14:27 16:27 16:27 18:27 18:27 20:27 20:27 23:08 23:08
4:28 4:28 5:18 5:18 6:03 6:03 6:38 6:38 8:28 8:28 10:28 10:28 12:18 12:18 13:18 13:18 14:18 14:18 15:18 15:18 16:18 16:18 17:18 17:18     19:48 19:48 23:09 23:09 6:28 6:28 8:28 8:28 10:28 10:28 12:28 12:28 14:28 14:28 16:28 16:28 18:28 18:28 20:28 20:28 23:09 23:09
4:30 4:30 5:20 5:20 6:05 6:05 6:40 6:40 8:30 8:30 10:30 10:30 12:20 12:20 13:20 13:20 14:20 14:20 15:20 15:20 16:20 16:20 17:20 17:20     19:50 19:50 23:10 23:10 6:30 6:30 8:30 8:30 10:30 10:30 12:30 12:30 14:30 14:30 16:30 16:30 18:30 18:30 20:30 20:30 23:10 23:10
4:32 4:33 5:22 5:23 6:07 6:08 6:42 6:43 8:32 8:33 10:32 10:33 12:22 12:23 13:22 13:23 14:22 14:23 15:22 15:23 16:22 16:23 17:22 17:23     19:52 19:53 23:12 23:13 6:32 6:33 8:32 8:33 10:32 10:33 12:32 12:33 14:32 14:33 16:32 16:33 18:32 18:33 20:32 20:33 23:12 23:13
4:34 4:35 5:24 5:25 6:09 6:10 6:44 6:45 8:34 8:35 10:34 10:35 12:24 12:25 13:24 13:25 14:24 14:25 15:24 15:25 16:24 16:25 17:24 17:25     19:54 19:55 23:14 23:15 6:34 6:35 8:34 8:35 10:34 10:35 12:34 12:35 14:34 14:35 16:34 16:35 18:34 18:35 20:34 20:35 23:14 23:15
4:35 4:36 5:25 5:26 6:10 6:11 6:45 6:46 8:35 8:36 10:35 10:36 12:25 12:26 13:25 13:26 14:25 14:26 15:25 15:26 16:25 16:26 17:25 17:26     19:55 19:56 23:15 23:16 6:35 6:36 8:35 8:36 10:35 10:36 12:35 12:36 14:35 14:36 16:35 16:36 18:35 18:36 20:35 20:36 23:15 23:16
4:36 4:37 5:26 5:27 6:11 6:12 6:46 6:47 8:36 8:37 10:36 10:37 12:26 12:27 13:26 13:27 14:26 14:27 15:26 15:27 16:26 16:27 17:26 17:27     19:56 19:57 23:16 23:17 6:36 6:37 8:36 8:37 10:36 10:37 12:36 12:37 14:36 14:37 16:36 16:37 18:36 18:37 20:36 20:37 23:16 23:17
4:37 4:38 5:27 5:28 6:12 6:13 6:47 6:48 8:37 8:38 10:37 10:38 12:27 12:28 13:27 13:28 14:27 14:28 15:27 15:28 16:27 16:28 17:27 17:28     19:57 19:58 23:17 23:18 6:37 6:38 8:37 8:38 10:37 10:38 12:37 12:38 14:37 14:38 16:37 16:38 18:37 18:38 20:37 20:38 23:17 23:18
4:41 4:41 5:31 5:31 6:16 6:16 6:51 6:51 8:41 8:41 10:41 10:41 12:31 12:31 13:31 13:31 14:31 14:31 15:31 15:31 16:31 16:31 17:31 17:31     20:01 20:01 23:20 23:21 6:41 6:41 8:41 8:41 10:41 10:41 12:41 12:41 14:41 14:41 16:41 16:41 18:41 18:41 20:41 20:41 23:20 23:21
4:44 4:44 5:34 5:34 6:19 6:19 6:54 6:54 8:44 8:44 10:44 10:44 12:34 12:34 13:34 13:34 14:34 14:34 15:34 15:34 16:34 16:34 17:34 17:34     20:04 20:04 23:23 23:24 6:44 6:44 8:44 8:44 10:44 10:44 12:44 12:44 14:44 14:44 16:44 16:44 18:44 18:44 20:44 20:44 23:23 23:24
4:45 4:45 5:35 5:35 6:20 6:20 6:55 6:55 8:45 8:45 10:45 10:45 12:35 12:35 13:35 13:35 14:35 14:35 15:35 15:35 16:35 16:35 17:35 17:35     20:05 20:05 23:24 23:25 6:45 6:45 8:45 8:45 10:45 10:45 12:45 12:45 14:45 14:45 16:45 16:45 18:45 18:45 20:45 20:45 23:24 23:25
4:46 4:46 5:36 5:36 6:21 6:21 6:56 6:56 8:46 8:46 10:46 10:46 12:36 12:36 13:36 13:36 14:36 14:36 15:36 15:36 16:36 16:36 17:36 17:36     20:06 20:06 23:24 23:25 6:46 6:46 8:46 8:46 10:46 10:46 12:46 12:46 14:46 14:46 16:46 16:46 18:46 18:46 20:46 20:46 23:24 23:25
4:48 4:48 5:38 5:38 6:23 6:23 6:58 6:58 8:48 8:48 10:48 10:48 12:38 12:38 13:38 13:38 14:38 14:38 15:38 15:38 16:38 16:38 17:38 17:38     20:08 20:08 23:26 23:27 6:48 6:48 8:48 8:48 10:48 10:48 12:48 12:48 14:48 14:48 16:48 16:48 18:48 18:48 20:48 20:48 23:26 23:27
4:49 4:49 5:39 5:39 6:24 6:24 6:59 6:59 8:49 8:49 10:49 10:49 12:39 12:39 13:39 13:39 14:39 14:39 15:39 15:39 16:39 16:39 17:39 17:39     20:09 20:09 23:27 23:28 6:49 6:49 8:49 8:49 10:49 10:49 12:49 12:49 14:49 14:49 16:49 16:49 18:49 18:49 20:49 20:49 23:27 23:28
4:52 4:52 5:42 5:42 6:27 6:27 7:02 7:02 8:52 8:52 10:52 10:52 12:42 12:42 13:42 13:42 14:42 14:42 15:42 15:42 16:42 16:42 17:42 17:42     20:12 20:12 23:29 23:30 6:52 6:52 8:52 8:52 10:52 10:52 12:52 12:52 14:52 14:52 16:52 16:52 18:52 18:52 20:52 20:52 23:29 23:30
4:53 4:53 5:43 5:43 6:28 6:28 7:03 7:03 8:53 8:53 10:53 10:53 12:43 12:43 13:43 13:43 14:43 14:43 15:43 15:43 16:43 16:43 17:43 17:43     20:13 20:13 23:30 23:31 6:53 6:53 8:53 8:53 10:53 10:53 12:53 12:53 14:53 14:53 16:53 16:53 18:53 18:53 20:53 20:53 23:30 23:31
4:54 4:54 5:44 5:44 6:29 6:29 7:04 7:04 8:54 8:54 10:54 10:54 12:44 12:44 13:44 13:44 14:44 14:44 15:44 15:44 16:44 16:44 17:44 17:44     20:14 20:14 23:31 23:32 6:54 6:54 8:54 8:54 10:54 10:54 12:54 12:54 14:54 14:54 16:54 16:54 18:54 18:54 20:54 20:54 23:31 23:32
4:56 4:56 5:46 5:46 6:31 6:31 7:06 7:06 8:56 8:56 10:56 10:56 12:46 12:46 13:46 13:46 14:46 14:46 15:46 15:46 16:46 16:46 17:46 17:46     20:16 20:16 23:33 23:34 6:56 6:56 8:56 8:56 10:56 10:56 12:56 12:56 14:56 14:56 16:56 16:56 18:56 18:56 20:56 20:56 23:33 23:34
4:58 4:58 5:48 5:48 6:33 6:33 7:08 7:08 8:58 8:58 10:58 10:58 12:48 12:48 13:48 13:48 14:48 14:48 15:48 15:48 16:48 16:48 17:48 17:48 18:58 18:58   20:18 20:18 23:35 23:36 6:58 6:58 8:58 8:58 10:58 10:58 12:58 12:58 14:58 14:58 16:58 16:58 18:58 18:58 20:58 20:58 23:35 23:36
5:01 5:01 5:51 5:51 6:36 6:36 7:11 7:11 9:01 9:01 11:01 11:01 12:51 12:51 13:51 13:51 14:51 14:51 15:51 15:51 16:51 16:51 17:51 17:51 19:01 19:01 20:01 20:01 20:21 20:21 23:37 23:38 7:01 7:01 9:01 9:01 11:01 11:01 13:01 13:01 15:01 15:01 17:01 17:01 19:01 19:01 21:01 21:01 23:37 23:38
5:03 5:03 5:53 5:53 6:38 6:38 7:13 7:13 9:03 9:03 11:03 11:03 12:53 12:53 13:53 13:53 14:53 14:53 15:53 15:53 16:53 16:53 17:53 17:53 19:03 19:03 20:03 20:03 20:23 20:23   7:03 7:03 9:03 9:03 11:03 11:03 13:03 13:03 15:03 15:03 17:03 17:03 19:03 19:03 21:02 21:02   
5:06 5:06 5:56 5:56 6:41 6:41 7:16 7:16 9:06 9:06 11:06 11:06 12:56 12:56 13:56 13:56 14:56 14:56 15:56 15:56 16:56 16:56 17:56 17:56 19:06 19:06 20:06 20:06     7:06 7:06 9:06 9:06 11:06 11:06 13:06 13:06 15:06 15:06 17:06 17:06 19:06 19:06 21:06 21:06   
5:08 5:08 5:58 5:58 6:43 6:43 7:18 7:18 9:08 9:08 11:08 11:08 12:58 12:58 13:58 13:58 14:58 14:58 15:58 15:58 16:58 16:58 17:58 17:58 19:08 19:08 20:08 20:08     7:08 7:08 9:08 9:08 11:08 11:08 13:08 13:08 15:08 15:08 17:08 17:08 19:08 19:08 21:07 21:07   
5:10 5:10 6:00 6:00 6:45 6:45 7:20 7:20 9:10 9:10 11:10 11:10 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00 19:10 19:10 20:10 20:10     7:10 7:10 9:10 9:10 11:10 11:10 13:10 13:10 15:10 15:10 17:10 17:10 19:10 19:10 21:08 21:08   
5:12 5:12 6:02 6:02 6:47 6:47 7:22 7:22 9:12 9:12 11:12 11:12 13:02 13:02 14:02 14:02 15:02 15:02 16:02 16:02 17:02 17:02 18:02 18:02 19:12 19:12 20:12 20:12     7:12 7:12 9:12 9:12 11:12 11:12 13:12 13:12 15:12 15:12 17:12 17:12 19:12 19:12 21:09 21:09   
5:13 5:13 6:03 6:03 6:48 6:48 7:23 7:23 9:13 9:13 11:13 11:13 13:03 13:03 14:03 14:03 15:03 15:03 16:03 16:03 17:03 17:03 18:03 18:03 19:13 19:13 20:13 20:13     7:13 7:13 9:13 9:13 11:13 11:13 13:13 13:13 15:13 15:13 17:13 17:13 19:13 19:13 21:10 21:10   
5:14 5:14 6:04 6:04 6:49 6:49 7:24 7:24 9:14 9:14 11:14 11:14 13:04 13:04 14:04 14:04 15:04 15:04 16:04 16:04 17:04 17:04 18:04 18:04 19:14 19:14 20:14 20:14     7:14 7:14 9:14 9:14 11:14 11:14 13:14 13:14 15:14 15:14 17:14 17:14 19:14 19:14 21:11 21:11   
5:15 5:15 6:05 6:05 6:50 6:50 7:25 7:25 9:15 9:15 11:15 11:15 13:05 13:05 14:05 14:05 15:05 15:05 16:05 16:05 17:05 17:05 18:05 18:05 19:15 19:15 20:15 20:15     7:15 7:15 9:15 9:15 11:15 11:15 13:15 13:15 15:15 15:15 17:15 17:15 19:15 19:15 21:12 21:12   
5:16 5:16 6:06 6:06 6:51 6:51 7:26 7:26 9:16 9:16 11:16 11:16 13:06 13:06 14:06 14:06 15:06 15:06 16:06 16:06 17:06 17:06 18:06 18:06 19:16 19:16 20:16 20:16     7:16 7:16 9:16 9:16 11:16 11:16 13:16 13:16 15:16 15:16 17:16 17:16 19:16 19:16 21:13 21:13   
5:17 5:17 6:07 6:07 6:52 6:52 7:27 7:27 9:17 9:17 11:17 11:17 13:07 13:07 14:07 14:07 15:07 15:07 16:07 16:07 17:07 17:07 18:07 18:07 19:17 19:17 20:17 20:17     7:17 7:17 9:17 9:17 11:17 11:17 13:17 13:17 15:17 15:17 17:17 17:17 19:17 19:17 21:14 21:14   
5:18 5:18 6:08 6:08 6:53 6:53 7:28 7:28 9:18 9:18 11:18 11:18 13:08 13:08 14:08 14:08 15:08 15:08 16:08 16:08 17:08 17:08 18:08 18:08 19:18 19:18 20:18 20:18     7:18 7:18 9:18 9:18 11:18 11:18 13:18 13:18 15:18 15:18 17:18 17:18 19:18 19:18 21:15 21:15   
5:19 5:19 6:09 6:09 6:54 6:54 7:29 7:29 9:19 9:19 11:19 11:19 13:09 13:09 14:09 14:09 15:09 15:09 16:09 16:09 17:09 17:09 18:09 18:09 19:19 19:19 20:19 20:19     7:19 7:19 9:19 9:19 11:19 11:19 13:19 13:19 15:19 15:19 17:19 17:19 19:19 19:19 21:16 21:16   
K K K K K K 7:33 7:33 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K     K K K K K K K K K K K K K K K K   
K K K K K K 7:36 7:36 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K     K K K K K K K K K K K K K K K K   

5:20 5:20 6:10 6:10 6:55 6:55 7:38 7:38 9:20 9:20 11:20 11:20 13:10 13:10 14:10 14:10 15:10 15:10 16:10 16:10 17:10 17:10 18:10 18:10 19:20 19:20 20:20 20:20     7:20 7:20 9:20 9:20 11:20 11:20 13:20 13:20 15:20 15:20 17:20 17:20 19:20 19:20 21:17 21:17   
5:22 5:22 6:12 6:12 6:57 6:57 7:40 7:40 9:22 9:22 11:22 11:22 13:12 13:12 14:12 14:12 15:12 15:12 16:12 16:12 17:12 17:12 18:12 18:12 19:22 19:22 20:22 20:22     7:22 7:22 9:22 9:22 11:22 11:22 13:22 13:22 15:22 15:22 17:22 17:22 19:22 19:22 21:19 21:19   
5:25 5:25 6:15 6:15 7:00 7:00 7:43 7:43 9:25 9:25 11:25 11:25 13:15 13:15 14:15 14:15 15:15 15:15 16:15 16:15 17:15 17:15 18:15 18:15 19:25 19:25 20:25 20:25     7:25 7:25 9:25 9:25 11:25 11:25 13:25 13:25 15:25 15:25 17:25 17:25 19:25 19:25 21:21 21:21   

38,500 38,500 38,500 42,100 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 11,600 11,000 28,100 27,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 27,500 879,300
38,500 38,500 38,500 42,100 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 11,600 11,000 28,100 27,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 27,500 879,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.

450 Děčín-Velké Březno-Ústí n.L.-Chlumec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

301 Děčín,Tyršova
301 Děčín,Myslbekova
301 Děčín,Zámecký rybník

301 Děčín,aut.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,Křešice škola
301 Děčín,Boletice n.L.,Koruna
301 Děčín,Boletice n.L.,Lidový dům

301 Děčín,Žerotínova
301 Děčín,Křešice ČSPL učiliště
301 Děčín,Křešice Fruta

312 Těchlovice
312 Těchlovice,Zadní Lhota
312 Těchlovice,Přerov

301 Děčín,Nebočady
301 Děčín,Jakuby
312 Těchlovice,rozc.

151 Velké Březno
151 Velké Březno,Valtířov,osada
151 Velké Březno,Valtířov,žel.st.

152 Malé Březno
151 Velké Březno,žel.st.
151 Velké Březno

101 Ústí n.L.,Střekov,K Loděnici
101 Ústí n.L.,Krajský soud
101 Ústí n.L.,Mírové nám.

101 Svádov,žel.st.
101 Svádov,osada
101 Ústí n.L.,Olšinky

101 Ústí n.L.,,Pětidomí
101 Ústí n.L.,Nové Předlice
101 Ústí n.L.,Staré Předlice

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,západní nádr.

123 Chabařovice,Petri
123 Chabařovice,radnice
123 Chabařovice,kostel

123 Chabařovice,Hrbovice
123 Chabařovice,Chabařovická
123 Chabařovice,Ravel

Chabařovice,strojírny
121 Chlumec

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 1.9.2019 [km] 

122 Přestanov
123 Chabařovice,Teplická
123 Chabařovice,koupaliště

cf
db

K
H
X
6
+
ce

121

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 1.9.2019

Linka 592451: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 109 109 107 111 113 115 115 117 119 121 123 125 125 127 127 129 129 133 131 131 201 201 203 203 205 207 209 209 211 211 213 215 215 217 217 219 219
X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X X Xdb X 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+gd 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+

4:35  6:48        13:58   16:58               11:08   15:05 15:08    19:08 19:08   
4:37  6:50        14:00   17:00               11:10   15:07 15:10    19:10 19:10   
4:39  6:52        14:02   17:02               11:12   15:09 15:12    19:12 19:12   
K  K    9:14 11:14 13:01 13:04 K 15:04 16:04 K 18:04 18:04            9:14 K 13:11 13:14 K K 16:14 17:14 17:14 K K   

4:45 5:45 6:58 8:18 8:18  9:18 11:18 13:05 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 18:08 19:18 19:18 20:38 20:38      7:18 7:18 9:18 11:18 13:15 13:18 15:15 15:18 16:18 17:18 17:18 19:18 19:18   
4:46 5:46 6:59 8:19 8:19  9:19 11:19 13:06 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 18:09 19:19 19:19 20:39 20:39      7:19 7:19 9:19 11:19 13:16 13:19 15:16 15:19 16:19 17:19 17:19 19:19 19:19   
4:48 5:48 7:01 8:21 8:21  9:21 11:21 13:08 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 18:11 19:21 19:21 20:41 20:41      7:21 7:21 9:21 11:21 13:18 13:21 15:18 15:21 16:21 17:21 17:21 19:21 19:21   
4:50 5:50 7:03 8:23 8:23  9:23 11:23 13:10 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 18:13 19:23 19:23 20:43 20:43  23:17 23:17 5:13 5:13 7:23 7:23 9:23 11:23 13:20 13:23 15:20 15:23 16:23 17:23 17:23 19:23 19:23 23:17 23:17
4:51 5:51 7:04 8:24 8:24  9:24 11:24 13:11 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 18:14 19:24 19:24 20:44 20:44  23:18 23:18 5:14 5:14 7:24 7:24 9:24 11:24 13:21 13:24 15:21 15:24 16:24 17:24 17:24 19:24 19:24 23:18 23:18
4:52 5:52 7:05 8:25 8:25  9:25 11:25 13:12 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 18:15 19:25 19:25 20:45 20:45  23:19 23:19 5:15 5:15 7:25 7:25 9:25 11:25 13:22 13:25 15:22 15:25 16:25 17:25 17:25 19:25 19:25 23:19 23:19
4:54 5:54 7:07 8:27 8:27  9:27 11:27 13:14 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 18:17 19:27 19:27 20:47 20:47  23:20 23:20 5:17 5:17 7:27 7:27 9:27 11:27 13:24 13:27 15:24 15:27 16:27 17:27 17:27 19:27 19:27 23:20 23:20
4:56 5:56 7:09 8:29 8:29  9:29 11:29 13:16 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 18:19 19:29 19:29 20:49 20:49  23:21 23:21 5:19 5:19 7:29 7:29 9:29 11:29 13:26 13:29 15:26 15:29 16:29 17:29 17:29 19:29 19:29 23:21 23:21
4:58 5:58 7:11 8:31 8:31  9:31 11:31 13:18 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 18:21 19:31 19:31 20:51 20:51  23:23 23:23 5:21 5:21 7:31 7:31 9:31 11:31 13:28 13:31 15:28 15:31 16:31 17:31 17:31 19:31 19:31 23:23 23:23
5:02 6:02 7:12 8:32 8:32  9:32 11:32 13:19 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 18:22 19:32 19:32 20:52 20:52  23:23 23:23 5:22 5:22 7:32 7:32 9:32 11:32 13:29 13:32 15:29 15:32 16:32 17:32 17:32 19:32 19:32 23:23 23:23
5:04 6:04 7:14 8:34 8:34  9:34 11:34 13:21 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 18:24 19:34 19:34 20:54 20:54  23:25 23:25 5:24 5:24 7:34 7:34 9:34 11:34 13:31 13:34 15:31 15:34 16:34 17:34 17:34 19:34 19:34 23:25 23:25
5:06 6:06 7:16 8:36 8:36  9:36 11:36 13:23 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 18:26 19:36 19:36 20:56 20:56  23:27 23:27 5:26 5:26 7:36 7:36 9:36 11:36 13:33 13:36 15:33 15:36 16:36 17:36 17:36 19:36 19:36 23:27 23:27
5:07 6:07 7:17 8:37 8:37  9:37 11:37 13:24 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 18:27 19:37 19:37 20:57 20:57  23:28 23:28 5:27 5:27 7:37 7:37 9:37 11:37 13:34 13:37 15:34 15:37 16:37 17:37 17:37 19:37 19:37 23:28 23:28
J J J J J  J J J J J J J J J J J J J J  J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

5:08 6:08 7:18 8:38 8:38  9:38 11:38 13:25 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 18:28 19:38 19:38 20:58 20:58  23:29 23:29 5:28 5:28 7:38 7:38 9:38 11:38 13:35 13:38 15:35 15:38 16:38 17:38 17:38 19:38 19:38 23:29 23:29
5:10 6:10 7:20 8:40 8:40  9:40 11:40 13:27 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 18:30 19:40 19:40 21:00 21:00  23:31 23:31 5:30 5:30 7:40 7:40 9:40 11:40 13:37 13:40 15:37 15:40 16:40 17:40 17:40 19:40 19:40 23:31 23:31
5:11 6:11 7:21 8:41 8:41  9:41 11:41 13:28 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 18:31 19:41 19:41 21:01 21:01  23:32 23:32 5:31 5:31 7:41 7:41 9:41 11:41 13:38 13:41 15:38 15:41 16:41 17:41 17:41 19:41 19:41 23:32 23:32
5:12 6:12 7:22 8:42 8:42  9:42 11:42 13:29 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 18:32 19:42 19:42 21:02 21:02  23:33 23:33 5:32 5:32 7:42 7:42 9:42 11:42 13:39 13:42 15:39 15:42 16:42 17:42 17:42 19:42 19:42 23:33 23:33
5:13 6:13 7:23 8:43 8:43  9:43 11:43 13:30 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 18:33 19:43 19:43 21:03 21:03  23:34 23:34 5:33 5:33 7:43 7:43 9:43 11:43 13:40 13:43 15:40 15:43 16:43 17:43 17:43 19:43 19:43 23:34 23:34
5:15 6:15 7:25 8:45 8:45  9:45 11:45 13:32 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 18:35 19:45 19:45 21:04 21:04  23:35 23:35 5:35 5:35 7:45 7:45 9:45 11:45 13:42 13:45 15:42 15:45 16:45 17:45 17:45 19:45 19:45 23:35 23:35
5:17 6:17 7:27 8:47 8:47  9:47 11:47 13:34 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 18:37 19:47 19:47 21:06 21:06  23:37 23:37 5:37 5:37 7:47 7:47 9:47 11:47 13:44 13:47 15:44 15:47 16:47 17:47 17:47 19:47 19:47 23:37 23:37
5:19 6:19 7:29 8:49 8:49  9:49 11:49 13:36 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 18:39 19:49 19:49 21:08 21:08  23:39 23:39 5:39 5:39 7:49 7:49 9:49 11:49 13:46 13:49 15:46 15:49 16:49 17:49 17:49 19:49 19:49 23:39 23:39
5:20 6:20 7:30 8:50 8:50  9:50 11:50 13:37 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 18:40 19:50 19:50 21:09 21:09  23:40 23:40 5:40 5:40 7:50 7:50 9:50 11:50 13:47 13:50 15:47 15:50 16:50 17:50 17:50 19:50 19:50 23:40 23:40
5:20 6:20 7:30 8:50 . 8:52 9:52 11:52 13:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 18:42 19:50 19:50 21:09 21:09 21:22 23:40 23:40 5:42 5:42 7:52 7:52 9:52 11:52 13:52 13:52 15:52 15:52 16:51 17:52 17:52 19:52 19:52 23:40 23:40
5:21 6:21 7:31 8:51  8:53 9:53 11:53 13:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 18:43 19:51 19:51 21:10 21:10 21:23 23:41 23:41 5:43 5:43 7:53 7:53 9:53 11:53 13:53 13:53 15:53 15:53 16:52 17:53 17:53 19:53 19:53 23:41 23:41
5:23 6:23 7:33 8:53  8:55 9:55 11:55 13:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 18:45 19:53 19:53 21:11 21:11 21:24 23:42 23:42 5:45 5:45 7:55 7:55 9:55 11:55 13:55 13:55 15:55 15:55 16:54 17:55 17:55 19:55 19:55 23:42 23:42
5:25 6:25 7:35 8:55  8:57 9:57 11:57 13:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 18:47 19:55 19:55 21:12 21:12 21:25 23:43 23:43 5:47 5:47 7:57 7:57 9:57 11:57 13:57 13:57 15:57 15:57 16:56 17:57 17:57 19:57 19:57 23:43 23:43

 6:27    8:59 9:59 11:59 13:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 18:49     21:27 23:45 23:45 5:49 5:49 7:59 7:59 9:59 11:59 13:59 13:59 15:59 15:59  17:59 17:59 19:59 19:59 23:45 23:45
 6:29    9:01 10:01 12:01 13:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 18:51     21:29 23:47 23:47 5:51 5:51 8:01 8:01 10:01 12:01 14:01 14:01 16:01 16:01  18:01 18:01 20:01 20:01 23:47 23:47
 6:30    9:02 10:02 12:02 13:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 18:52     21:30 23:48 23:48 5:52 5:52 8:02 8:02 10:02 12:02 14:02 14:02 16:02 16:02  18:02 18:02 20:02 20:02 23:48 23:48
 6:31    9:03 10:03 12:03 13:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 18:53     21:31 23:49 23:49 5:53 5:53 8:03 8:03 10:03 12:03 14:03 14:03 16:03 16:03  18:03 18:03 20:03 20:03 23:49 23:49
 6:34    9:06 10:06 12:06 13:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 18:56     21:33 23:51 23:51 5:56 5:56 8:06 8:06 10:06 12:06 14:06 14:06 16:06 16:06  18:06 18:06 20:06 20:06 23:51 23:51
 6:35    9:07 10:07 12:07 13:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 18:57     21:34 23:52 23:52 5:57 5:57 8:07 8:07 10:07 12:07 14:07 14:07 16:07 16:07  18:07 18:07 20:07 20:07 23:52 23:52
 6:37    9:09 10:09 12:09 13:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 18:59     21:36 23:54 23:54 5:59 5:59 8:09 8:09 10:09 12:09 14:09 14:09 16:09 16:09  18:09 18:09 20:09 20:09 23:54 23:54
 6:37    9:10 10:10 12:10 14:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:00     21:36 23:54 23:54 6:00 6:00 8:10 8:10 10:10 12:10 14:10 14:10 16:10 16:10  18:10 18:10 20:10 20:10 23:54 23:54
 6:38    9:11 10:11 12:11 14:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 19:01     21:37 23:55 23:55 6:01 6:01 8:11 8:11 10:11 12:11 14:11 14:11 16:11 16:11  18:11 18:11 20:11 20:11 23:55 23:55
 6:39    9:13 10:13 12:13 14:03 14:03 15:03 16:03 17:03 l18:03 19:03 19:03     l21:38 l23:56 l23:56 6:03 6:03 8:13 8:13 10:13 12:13 14:13 14:13 16:13 16:13  18:13 18:13 20:13 20:13 l23:56 l23:56
 6:41    9:16 10:16 12:16 14:06 14:06 15:06 16:06 17:06 l18:06 19:06 19:06     l21:40 l23:58 l23:58 6:06 6:06 8:16 8:16 10:16 12:16 14:16 14:16 16:16 16:16  18:16 18:16 20:16 20:16 l23:58 l23:58
 6:42    9:18 10:18 12:18 14:08 14:08 15:08 16:08 17:08 l18:08 19:08 19:08     l21:41 l23:59 l23:59 6:08 6:08 8:18 8:18 10:18 12:18 14:18 14:18 16:18 16:18  18:18 18:18 20:18 20:18 l23:59 l23:59
 6:43    9:19 10:19 12:19 14:09 14:09 15:09 16:09 17:09 l18:09 19:09 19:09     l21:42 l0:00 l0:00 6:09 6:09 8:19 8:19 10:19 12:19 14:19 14:19 16:19 16:19  18:19 18:19 20:19 20:19 l0:00 l0:00
 6:44    9:20 10:20 12:20 14:10 14:10 15:10 16:10 17:10 l18:10 19:10 19:10     l21:43 l0:01 l0:01 6:10 6:10 8:20 8:20 10:20 12:20 14:20 14:20 16:20 16:20  18:20 18:20 20:20 20:20 l0:01 l0:01
 6:45    9:21 10:21 12:21 14:11 14:11 15:11 16:11 17:11 l18:11 19:11 19:11     l21:44 l0:02 l0:02 6:11 6:11 8:21 8:21 10:21 12:21 14:21 14:21 16:21 16:21  18:21 18:21 20:21 20:21 l0:02 l0:02
 6:46    9:23 10:23 12:23 14:13 14:13 15:13 16:13 17:13 l18:13 19:13 19:13     l21:45 l0:03 l0:03 6:13 6:13 8:23 8:23 10:23 12:23 14:23 14:23 16:23 16:23  18:23 18:23 20:23 20:23 l0:03 l0:03
 K      12:25 14:15 14:15 15:15  17:15  19:15 19:15            10:25  14:25 14:25    18:25 18:25     
 K      12:27 14:17 14:17 15:17  17:17  19:17 19:17            10:27  14:27 14:27    18:27 18:27     
 K      12:28 14:18 14:18 15:18  17:18  19:18 19:18            10:28  14:28 14:28    18:28 18:28     
 6:48      12:30 14:20 14:20 15:20  17:20  19:20 19:20            10:30  14:30 14:30    18:30 18:30     
 6:50      12:33 14:23 14:23 15:23  17:23  19:23 19:23            10:33  14:33 14:33    18:33 18:33     

23,000 33,300 23,000 17,000 32,200 37,600 37,600 42,400 32,200 37,600 37,000 37,600 17,000 17,000 29,000 29,000 31,000 37,600 37,000 37,600 37,000 18,200 37,600 37,000 29,000 784,500
23,000 33,300 23,000 15,800 15,200 32,200 37,600 37,600 42,400 32,200 37,600 37,000 37,600 17,000 17,000 15,200 29,000 29,000 31,000 37,600 37,000 37,600 37,000 37,600 37,000 29,000 795,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
jede od 9.12. do 14.4.
spoj zastavuje jen pro vystupování

cf
db
gd
l

J
K
X
6
+
ce

154 Homole u Panny,Suletice
Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 1.9.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

.

154 Homole u Panny,rozc.Doubravice
154 Homole u Panny,Bláhov
154 Homole u Panny,Nová Ves u Pláně

154 Homole u Panny,Lhota p.Pannou
154 Homole u Panny
154 Homole u Panny,Haslice

154 Homole u Panny,Byňov,odb.Proboštov
154 Homole u Panny,Lhota p.Pannou,samota
154 Homole u Panny,Lhota p.Pannou,rozc.

151 Velké Březno,škola
151 Velké Březno,Vítov
154 Homole u Panny,Byňov

151 Velké Březno,Valtířov,osada
151 Velké Březno
151 Velké Březno

101 Svádov,osada
101 Svádov,žel.st.
151 Velké Březno,Valtířov,žel.st.

101 Ústí n.L.,Krajský soud
101 Ústí n.L.,Střekov,K Loděnici
101 Ústí n.L.,Olšinky

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Malá Hradební
101 Ústí n.L.,hl.nádr.

101 Ústí n.L.,poliklinika
101 Ústí n.L.,Hraničář
101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Bukov
101 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion
101 Ústí n.L.,Beethovenova

101 Ústí n.L.,Všebořice,obchodní centrum
101 Ústí n.L.,Lipová
101 Ústí n.L.,Všebořická

101 Ústí n.L.,Všebořice,U Českého Újezdu
101 Ústí n.L.,Všebořice,Havířská
101 Ústí n.L.,Podhoří

121 Chlumec
121 Chlumec
121 Chlumec,žel.přejezd

124 Telnice,Varvažov,čtyřdomí
124 Telnice,Varvažov,pomníky
121 Chlumec,Žandov,rozc.

124 Telnice,Lesní zámeček
124 Telnice,žel.st.
124 Telnice,Varvažov

124 Telnice,rozc.Krásný Les
124 Telnice,háj.

125 Petrovice,Krásný Les,konečná
125 Petrovice,Krásný Les
125 Petrovice,Krásný Les,rozc.Nakléřov

451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

124 Telnice,Zadní Telnice

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

Na žádost obce prodlouženy 3 spoje do Homole u.P.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 1.9.2019

Linka 592451: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 106 134 108 110 112 112 114 142 142 116 116 118 118 120 122 124 126 126 128 128 132 132 202 202 204 204 206 208 210 212 212 214 216 216 218 218 220 220
X X Xfd Xfd X X X X X X Xfd Xfd Xed Xed X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+gd 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+

4:32 5:27    6:52         13:27 13:32 14:37 15:37  17:37 17:37 19:27 19:27     7:22 7:22   11:22   15:22       
4:35 5:30    6:55         13:30 13:35 14:40 15:40  17:40 17:40 19:30 19:30     7:25 7:25   11:25   15:25       
4:37 5:32    6:57         13:32 13:37 K K  K K K K     7:27 7:27   11:27   15:27       
4:38 5:33    6:58         13:33 13:38 K K  K K K K     7:28 7:28   11:28   15:28       
4:40 5:35    7:00         13:35 13:40 K K  K K K K     7:30 7:30   11:30   15:30       
4:42 5:37    7:02  9:32  11:32     13:37 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 17:42 19:32 19:32   5:32 5:32 7:32 7:32  9:32 11:32 13:27 13:32 15:32 17:32 17:32 19:32 19:32 22:06 22:06
4:44 5:39    7:04  9:34  11:34     13:39 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 17:44 19:34 19:34   5:34 5:34 7:34 7:34  9:34 11:34 13:29 13:34 15:34 17:34 17:34 19:34 19:34 22:07 22:07
4:45 5:40    7:05  9:35  11:35     13:40 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 17:45 19:35 19:35   5:35 5:35 7:35 7:35  9:35 11:35 13:30 13:35 15:35 17:35 17:35 19:35 19:35 22:08 22:08
4:46 5:41    7:06  9:36  11:36     13:41 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 17:46 19:36 19:36   5:36 5:36 7:36 7:36  9:36 11:36 13:31 13:36 15:36 17:36 17:36 19:36 19:36 22:09 22:09
4:47 5:42    7:07  9:37  11:37     13:42 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 17:47 19:37 19:37   5:37 5:37 7:37 7:37  9:37 11:37 13:32 13:37 15:37 17:37 17:37 19:37 19:37 22:10 22:10
4:49 5:44    7:09  9:39  11:39     13:44 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 17:49 19:39 19:39   5:39 5:39 7:39 7:39  9:39 11:39 13:34 13:39 15:39 17:39 17:39 19:39 19:39 22:11 22:11
4:52 5:47    7:12  9:42  11:42     13:47 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 17:52 19:42 19:42   5:42 5:42 7:42 7:42  9:42 11:42 13:37 13:42 15:42 17:42 17:42 19:42 19:42 22:13 22:13
4:54 5:49    7:14  9:44  11:44     13:49 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 17:54 19:44 19:44   5:44 5:44 7:44 7:44  9:44 11:44 13:39 13:44 15:44 17:44 17:44 19:44 19:44 22:14 22:14
4:55 5:50    7:15  9:45  11:45     13:50 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 17:55 19:45 19:45   5:45 5:45 7:45 7:45  9:45 11:45 13:40 13:45 15:45 17:45 17:45 19:45 19:45 22:15 22:15
4:56 5:51    7:16  9:46 9:46 11:46     13:51 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 17:56 19:46 19:46   5:46 5:46 7:46 7:46  9:46 11:46 13:41 13:46 15:46 17:46 17:46 19:46 19:46 22:15 22:15
4:58 5:53    7:18  9:48 9:48 11:48     13:53 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 17:58 19:48 19:48   5:48 5:48 7:48 7:48  9:48 11:48 13:43 13:48 15:48 17:48 17:48 19:48 19:48 22:17 22:17
4:59 5:54    7:19  9:49 9:49 11:49     13:54 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 17:59 19:49 19:49   5:49 5:49 7:49 7:49  9:49 11:49 13:44 13:49 15:49 17:49 17:49 19:49 19:49 22:18 22:18
5:02 5:57    7:22  9:52 9:52 11:52     13:57 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 18:02 19:52 19:52   5:52 5:52 7:52 7:52  9:52 11:52 13:47 13:52 15:52 17:52 17:52 19:52 19:52 22:20 22:20
5:03 5:58    7:23  9:53 9:53 11:53     13:58 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 18:03 19:53 19:53   5:53 5:53 7:53 7:53  9:53 11:53 13:48 13:53 15:53 17:53 17:53 19:53 19:53 22:21 22:21
5:04 5:59    7:24  9:54 9:54 11:54     13:59 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 18:04 19:54 19:54   5:54 5:54 7:54 7:54  9:54 11:54 13:49 13:54 15:54 17:54 17:54 19:54 19:54 22:22 22:22
5:06 6:01    7:26  9:56 9:56 11:56     14:01 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 18:06 19:56 19:56   5:56 5:56 7:56 7:56  9:56 11:56 13:51 13:56 15:56 17:56 17:56 19:56 19:56 22:24 22:24
5:08 6:03    7:28 7:58 9:58 9:58 11:58 12:48 12:48 13:08 13:08 14:03 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 18:08 19:58 19:58   5:58 5:58 7:58 7:58  9:58 11:58 13:53 13:58 15:58 17:58 17:58 19:58 19:58 22:26 22:26
5:11 6:06    7:31 8:01 10:01 10:01 12:01 12:51 12:51 13:11 13:11 14:06 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 18:11 20:01 20:01 22:28 22:28 6:01 6:01 8:01 8:01  10:01 12:01 13:56 14:01 16:01 18:01 18:01 20:01 20:01 22:28 22:28
K K    K K 10:04 K K K 12:54 K 13:14 14:09 K K K K K 18:14 K 20:04 K 22:30 K 6:04 K 8:04  K K 13:59 K K K 18:04 K 20:04 K 22:30

5:14 6:09 7:11 7:11 7:14 7:34 8:04 10:04 10:04 12:04 12:54 12:54 13:14 13:14 14:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 18:14 20:04 20:04 22:30 22:30 6:04 6:04 8:04 8:04 9:04 10:04 12:04 14:04 14:04 16:04 18:04 18:04 20:04 20:04 22:30 22:30
5:15 6:10 K K 7:15 7:35 8:05 10:05 10:05 12:05 12:55 12:55 13:15 13:15 14:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 18:15 20:05 20:05 22:31 22:31 6:05 6:05 8:05 8:05 9:05 10:05 12:05 14:05 14:05 16:05 18:05 18:05 20:05 20:05 22:31 22:31
5:17 6:12 K K 7:17 7:37 8:07 10:07 10:07 12:07 12:57 12:57 13:17 13:17 14:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 18:17 20:07 20:07 22:33 22:33 6:07 6:07 8:07 8:07 9:07 10:07 12:07 14:07 14:07 16:07 18:07 18:07 20:07 20:07 22:33 22:33
5:19 6:14 K K 7:19 7:39 8:09 10:09 10:09 12:09 12:59 12:59 13:19 13:19 14:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 18:19 20:09 20:09 22:35 22:35 6:09 6:09 8:09 8:09 9:09 10:09 12:09 14:09 14:09 16:09 18:09 18:09 20:09 20:09 22:35 22:35
5:21 6:16 K K 7:21 7:41 8:11 10:11 10:11 12:11 13:01 13:01 13:21 13:21 14:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 18:21 20:11 20:11 22:36 22:36 6:11 6:11 8:11 8:11 9:11 10:11 12:11 14:11 14:11 16:11 18:11 18:11 20:11 20:11 22:36 22:36
5:22 6:17 K K 7:22 7:42 8:12 10:12 10:12 12:12 13:02 13:02 13:22 13:22 14:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 18:22 20:12 20:12 22:37 22:37 6:12 6:12 8:12 8:12 9:12 10:12 12:12 14:12 14:12 16:12 18:12 18:12 20:12 20:12 22:37 22:37
5:23 6:18 K K 7:23 7:43 8:13 10:13 10:13 12:13 13:03 13:03 13:23 13:23 14:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 18:23 20:13 20:13 22:38 22:38 6:13 6:13 8:13 8:13 9:13 10:13 12:13 14:13 14:13 16:13 18:13 18:13 20:13 20:13 22:38 22:38
5:24 6:19 K K 7:24 7:44 8:14 10:14 10:14 12:14 13:04 13:04 13:24 13:24 14:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 18:24 20:14 20:14 22:39 22:39 6:14 6:14 8:14 8:14 9:14 10:14 12:14 14:14 14:14 16:14 18:14 18:14 20:14 20:14 22:39 22:39
J J K K J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

5:26 6:21 K K 7:26 7:46 8:16 10:16 10:16 12:16 13:06 13:06 13:26 13:26 14:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 18:26 20:16 20:16 22:40 22:40 6:16 6:16 8:16 8:16 9:16 10:16 12:16 14:16 14:16 16:16 18:16 18:16 20:16 20:16 22:40 22:40
5:27 6:22 K K 7:27 7:47 8:17 10:17 10:17 12:17 13:07 13:07 13:27 13:27 14:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 18:27 20:17 20:17 22:41 22:41 6:17 6:17 8:17 8:17 9:17 10:17 12:17 14:17 14:17 16:17 18:17 18:17 20:17 20:17 22:41 22:41
5:28 6:23 K K 7:28 7:48 8:18 10:18 10:18 12:18 13:08 13:08 13:28 13:28 14:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 18:28 20:18 20:18 22:42 22:42 6:18 6:18 8:18 8:18 9:18 10:18 12:18 14:18 14:18 16:18 18:18 18:18 20:18 20:18 22:42 22:42
5:30 6:25 K K 7:30 7:50 8:20 10:20 10:20 12:20 13:10 13:10 13:30 13:30 14:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 18:30 20:20 20:20 22:44 22:44 6:20 6:20 8:20 8:20 9:20 10:20 12:20 14:20 14:20 16:20 18:20 18:20 20:20 20:20 22:44 22:44
5:32 6:27 K K 7:32 7:52 8:22 10:22 10:22 12:22 13:12 13:12 13:32 13:32 14:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 18:32 20:22 20:22 22:46 22:46 6:22 6:22 8:22 8:22 9:22 10:22 12:22 14:22 14:22 16:22 18:22 18:22 20:22 20:22 22:46 22:46
5:33 6:27 K K  7:53 8:23 10:23 10:23 12:23 13:13 13:13 13:33 13:33 14:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 18:33 20:23 20:23 22:46 22:46 6:23 6:23 8:23 8:23 9:23 10:23 12:23 14:23 14:23 16:23 18:23 18:23 20:23 20:23 22:46 22:46
5:35 6:29 K K  7:55 8:25 10:25 10:25 12:25 13:15 13:15 13:35 13:35 14:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 18:35 20:25 20:25 22:48 22:48 6:25 6:25 8:25 8:25 9:25 10:25 12:25 14:25 14:25 16:25 18:25 18:25 20:25 20:25 22:48 22:48
5:36 6:30 K K  7:57 8:27 10:27 10:27 12:27 13:17 13:17 13:37 13:37 14:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 18:37 20:27 20:27 22:49 22:49 6:27 6:27 8:27 8:27 9:27 10:27 12:27 14:27 14:27 16:27 18:27 18:27 20:27 20:27 22:49 22:49
5:37 6:31 K K  7:59 8:29 10:29 10:29 12:29 13:19 13:19 13:39 13:39 14:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 18:39 20:29 20:29 22:50 22:50 6:29 6:29 8:29 8:29 9:29 10:29 12:29 14:29 14:29 16:29 18:29 18:29 20:29 20:29 22:50 22:50
5:38 6:32 K K  8:00 8:30 10:30 10:30 12:30 13:20 13:20 13:40 13:40 14:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 18:40 20:30 20:30 22:51 22:51 6:30 6:30 8:30 8:30 9:30 10:30 12:30 14:30 14:30 16:30 18:30 18:30 20:30 20:30 22:51 22:51
5:39 6:33 K K  8:01 8:31 10:31 10:31 12:31 13:21 13:21 13:41 13:41 14:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 18:41 20:31 20:31 22:52 22:52 6:31 6:31 8:31 8:31 9:31 10:31 12:31 14:31 14:31 16:31 18:31 18:31 20:31 20:31 22:52 22:52
K K K K  K K K K K  13:35 K K K K K K K K K K K   K K K K K K K K K K K K K K   

5:40 6:34 K K  8:03 8:33 10:33 10:33 12:33   13:43 13:43 14:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 18:43 20:33 20:33   6:33 6:33 8:33 8:33 9:33 10:33 12:33 14:33 14:33 16:33 18:33 18:33 20:33 20:33   
5:41 6:35 K K  8:05 8:35 10:35 10:35 12:35   13:45 13:45 14:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 18:45 20:35 20:35   6:35 6:35 8:35 8:35 9:35 10:35 12:35 14:35 14:35 16:35 18:35 18:35 20:35 20:35   
5:42 6:36 K K  8:06 8:36 10:36 10:36 12:36   13:46 13:46 14:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 18:46 20:36 20:36   6:36 6:36 8:36 8:36 9:36 10:36 12:36 14:36 14:36 16:36 18:36 18:36 20:36 20:36   

 K K K   8:40 10:40 10:40 12:40   K K 14:50 14:50 15:50 K 17:50         8:40 8:40 9:40 K 12:40 K K 16:40 K K     
 6:42 K K         13:52 13:52    16:52             10:42  14:42 14:42  18:42 18:42     
 6:44 K K         13:54 13:54    16:54             10:44  14:44 14:44  18:44 18:44     
 6:46 7:39 7:39         13:56 13:56    16:56             10:46  14:46 14:46  18:46 18:46     

36,400 42,400 25,300 9,400 36,400 18,200 25,800 32,200 15,000 23,000 37,600 34,500 39,300 32,200 33,300 33,300 14,400 31,000 37,600 17,000 37,000 37,600 37,000 37,600 37,000 31,000 29,000 820,500
36,400 42,400 25,300 9,400 36,400 18,200 32,200 32,200 26,300 23,000 37,600 34,500 39,300 32,200 33,300 33,300 14,400 31,000 37,600 37,000 37,600 37,000 37,600 37,000 31,000 29,000 821,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
jede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
jede 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.
jede od 9.12. do 14.4.

db
ed
ed
fd
fd
gd

K
X
6
+
ce
cf

125 Petrovice,Krásný Les,konečná
Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 1.9.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

124 Telnice,Zadní Telnice
125 Petrovice,Krásný Les,rozc.Nakléřov
125 Petrovice,Krásný Les

124 Telnice,Lesní zámeček
124 Telnice,háj.
124 Telnice,rozc.Krásný Les

124 Telnice,Varvažov
124 Telnice,žel.st.
135 Tisá,rozc.Sněžník 5.0

121 Chlumec,Žandov,rozc.
124 Telnice,Varvažov,pomníky
124 Telnice,Varvažov,čtyřdomí

121 Chlumec,žel.přejezd
121 Chlumec
121 Chlumec

101 Ústí n.L.,Podhoří
101 Ústí n.L.,Všebořice,Havířská
101 Ústí n.L.,Všebořice,U Českého Újezdu

101 Ústí n.L.,Všebořická
101 Ústí n.L.,Lipová
101 Ústí n.L.,Všebořice,obchodní centrum

101 Ústí n.L.,Beethovenova
101 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion
101 Ústí n.L.,Bukov

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Hraničář
101 Ústí n.L.,poliklinika

101 Ústí n.L.,Krajský soud
101 Ústí n.L.,Mírové nám.
101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Svádov,osada
101 Ústí n.L.,Olšinky
101 Ústí n.L.,Střekov,K Loděnici

151 Velké Březno,Valtířov,osada
151 Velké Březno,Valtířov,žel.st.
101 Svádov,žel.st.

151 Velké Březno,škola
151 Velké Březno
151 Velké Březno

154 Homole u Panny,Byňov,odb.Proboštov
154 Homole u Panny,Byňov
151 Velké Březno,Vítov

154 Homole u Panny,Lhota p.Pannou
154 Homole u Panny,Lhota p.Pannou,rozc.
154 Homole u Panny,Lhota p.Pannou,samota

154 Homole u Panny,Haslice
154 Homole u Panny

154 Homole u Panny,Suletice
154 Homole u Panny,Nová Ves u Pláně
154 Homole u Panny,Bláhov

451 Homole u P.,Suletice-Velké Březno-Ústí n.L.-Petrovice,Krásný Les

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

154 Homole u Panny,rozc.Doubravice

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 1.9.2019

Linka 001452: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 103 105 107 159 109 107 111 109 113 111 115 113 115 117 117 119 121 119 121 123 123 125 129 125 161 127 127 129 131 133 135 133 137 139 141 143 139 145 147 141 143 151 149 153 145 165 149 147 155 157 151 201 201 203 203 205 205 207 207 209 209 211 211 213 213 215 215 217 217 219 219 221 221
X X X Xfd Xfd X Xfd Xfd Xfd X X Xfd X X Xfd X X X X X X X X X X Xfd Xfd Xfd X X Xfd X X X X X X X X X Xdb Xdb X X Xdb Xdb Xdb X Xdb X X Xdb Xdb X 6+ 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ce 6+
  4:38       6:34    7:18      9:34          12:38    14:38  15:38     17:38    19:38               7:41   11:36     15:41    19:41     
  4:40       6:36    7:20      9:36          12:40    14:40  15:40     17:40    19:40               7:43   11:38     15:43    19:43     
  4:42       6:38    7:22      9:38          12:42    14:42  15:42     17:42    19:42               7:45   11:40     15:45    19:45     
  4:43       6:39    7:23      9:39          12:43    14:43  15:43     17:43    19:43               7:46   11:41     15:46    19:46     
  4:44       6:40    7:24      9:40          12:44    14:44  15:44     17:44    19:44               7:47   11:42     15:47    19:47     
  4:47       6:43    7:27      9:43          12:47    14:47  15:47     17:47    19:47               7:50   11:45     15:50    19:50     
  4:49       6:45    7:29      9:45          12:49    14:49  15:49     17:49    19:49               7:52   11:47     15:52    19:52     
  4:51       6:47    7:31      9:47          12:51    14:51  15:51     17:51    19:51               7:54   11:49     15:54    19:54     
  4:53       6:49    7:33      9:49          12:53    14:53  15:53     17:53    19:53               7:56   11:51     15:56    19:56     

4:35 4:35 K   5:47 6:37   K 6:45 6:57 7:07 K 7:33  7:47 8:42  K 9:47   11:44 11:47 13:17   12:47 K 13:13 13:47 14:47 K 14:47 K 15:47 16:47 17:47 17:47 K 18:47 18:47 19:47 K 19:47         4:44 4:45   7:49 K 9:49 9:50 K 11:49 13:46 13:50 15:49 K 17:49 17:50 19:49 K     
4:38 4:38 K   5:50 6:40   K 6:48 7:00 7:10 K 7:36  7:50 8:45  K 9:50   11:47 11:50 13:20   12:50 K 13:16 13:50 14:50 K 14:50 K 15:50 16:50 17:50 17:50 K 18:50 18:50 19:50 K 19:50         4:47 4:48   7:52 K 9:52 9:53 K 11:52 13:49 13:53 15:52 K 17:52 17:53 19:52 K     
4:41 4:41 K   5:53 6:43   K 6:51 7:03 7:13 K 7:39  7:53 8:48  K 9:53   11:50 11:53 13:23   12:53 K 13:19 13:53 14:53 K 14:53 K 15:53 16:53 17:53 17:53 K 18:53 18:53 19:53 K 19:53         4:50 4:51   7:55 K 9:55 9:56 K 11:55 13:52 13:56 15:55 K 17:55 17:56 19:55 K     
4:43 4:43 4:55   5:55 6:45   6:51 6:53 7:05 7:15 7:35 7:41  7:55 8:50  9:51 9:55   11:52 11:55 13:25   12:55 12:55 13:21 13:55 14:55 14:55 14:55 15:55 15:55 16:55 17:55 17:55 17:55 18:55 18:55 19:55 19:55 19:55         4:52 4:53   7:57 7:58 9:57 9:58 11:53 11:57 13:54 13:58 15:57 15:58 17:57 17:58 19:57 19:58     
4:44 4:46 4:56   5:58    6:53 6:56 7:07 7:16    7:56 8:53  9:53 9:58   11:55 11:58    12:58 12:58  13:58 14:58 14:58  . 15:58 16:58 . 17:58 17:58 18:58 18:58 19:58 19:58          4:53 4:53   7:58 7:58 9:58 9:58 11:58 11:58 13:55 13:58 15:58 15:58 17:58 17:58 19:58 19:58     
4:45 4:47 4:57   5:59    6:54 6:57 7:08 7:17    7:57 8:54  9:54 9:59   11:56 11:59    12:59 12:59  13:59 14:59 14:59   15:59 16:59  17:59 17:59 18:59 18:59 19:59 19:59          4:54 4:54   7:59 7:59 9:59 9:59 11:59 11:59 13:56 13:59 15:59 15:59 17:59 17:59 19:59 19:59     
K Z4:49 4:59   K    K Z6:59 7:10 K    7:59 K  K K   K K    K K  K K K   K K  K K K K K K          K K   K K K K K K K K K K K K K K     

4:46 4:50 5:00   6:00    6:55 7:00 7:11 7:18    8:00 8:55  9:55 10:00   11:57 12:00    13:00 13:00  14:00 15:00 15:00   16:00 17:00  18:00 18:00 19:00 19:00 20:00 20:00          4:55 4:55   8:00 8:00 10:00 10:00 12:00 12:00 13:57 14:00 16:00 16:00 18:00 18:00 20:00 20:00     
K K K   K    6:58 K K K    K Z8:58  9:58 K   K K    K K  K K K   K K  K K K K K K          K K   K K K K K K K K K K K K K K     

4:48 4:52 5:02   6:02    7:02 7:02 7:13 7:20    8:02 9:02  10:02 10:02   11:59 12:02    13:02 13:02  14:02 15:02 15:02   16:02 17:02  18:02 18:02 19:02 19:02 20:02 20:02          4:57 4:57   8:02 8:02 10:02 10:02 12:02 12:02 13:59 14:02 16:02 16:02 18:02 18:02 20:02 20:02     
4:52 K K   K    K K 7:17 7:24    K K  K K Z10:59 11:02 K K    K K  K K K   K K  K K K K K K          K K   K K K K K K K K K K K K K K     
4:54 4:54 5:04   6:04    7:04 7:04 7:19 7:26    8:04 9:04 9:04 10:04 10:04 11:01 11:04 12:01 12:04    13:04 13:04  14:04 15:04 15:04   16:04 17:04  18:04 18:04 19:04 19:04 20:04 20:04  21:04 21:09       4:59 4:59   8:04 8:04 10:04 10:04 12:04 12:04 14:01 14:04 16:04 16:04 18:04 18:04 20:04 20:04     
4:57 4:57 5:07   6:07    7:07 7:07 7:22 7:29    8:07 9:07 9:07 10:07 10:07 11:04 11:07 12:04 12:07    13:07 13:07  14:07 15:07 15:07   16:07 17:07  18:07 18:07 19:07 19:07 20:07 20:07  21:07 21:12       5:02 5:02   8:07 8:07 10:07 10:07 12:07 12:07 14:04 14:07 16:07 16:07 18:07 18:07 20:07 20:07     
4:58 4:58 5:08   6:08    7:08 7:08 7:23 7:30    8:08 9:08 9:08 10:08 10:08 11:05 11:08 12:05 12:08    13:08 13:08  14:08 15:08 15:08   16:08 17:08  18:08 18:08 19:08 19:08 20:08 20:08  21:08 21:13       5:03 5:03   8:08 8:08 10:08 10:08 12:08 12:08 14:05 14:08 16:08 16:08 18:08 18:08 20:08 20:08     
5:01 5:01 5:11   6:11    7:11 7:11 7:26 7:33    8:11 9:11 9:11 10:11 10:11 11:08 11:11 12:08 12:11    13:11 13:11  14:11 15:11 15:11   16:11 17:11  18:11 18:11 19:11 19:11 20:11 20:11  21:11 21:16       5:06 5:06   8:11 8:11 10:11 10:11 12:11 12:11 14:08 14:11 16:11 16:11 18:11 18:11 20:11 20:11     
5:04 5:04 5:14   6:14    7:14 7:14 7:29 7:36    8:14 9:14 9:14 10:14 10:14 11:11 11:14 12:11 12:14    13:14 13:14  14:14 15:14 15:14   16:14 17:14  18:14 18:14 19:14 19:14 20:14 20:14  21:14 21:19       5:09 5:09   8:14 8:14 10:14 10:14 12:14 12:14 14:11 14:14 16:14 16:14 18:14 18:14 20:14 20:14     
5:05 5:05 5:15   6:15    7:15 7:15 7:30 7:37    8:15 9:15 9:15 10:15 10:15 11:12 11:15 12:12 12:15    13:15 13:15  14:15 15:15 15:15   16:15 17:15  18:15 18:15 19:15 19:15 20:15 20:15  21:15 21:20       5:10 5:10   8:15 8:15 10:15 10:15 12:15 12:15 14:12 14:15 16:15 16:15 18:15 18:15 20:15 20:15     
5:06 5:06 5:16   6:16    7:16 7:16 7:31 7:41    8:16 9:16 9:16 10:16 10:16 11:13 11:16 12:13 12:16    13:16 13:16  14:16 15:16 15:16   16:16 17:16  18:16 18:16 19:16 19:16 20:16 20:16  21:16 21:21 22:11  22:16    5:11 5:11 6:16 6:16 8:16 8:16 10:16 10:16 12:16 12:16 14:13 14:16 16:16 16:16 18:16 18:16 20:16 20:16 22:11 22:15   
5:08 5:08 5:18   6:18    7:18 7:18 7:33 7:43    8:18 9:18 9:18 10:18 10:18 11:15 11:18 12:15 12:18    13:18 13:18  14:18 15:18 15:18   16:18 17:18  18:18 18:18 19:18 19:18 20:18 20:18  21:18 21:23 22:13  22:18    5:13 5:13 6:18 6:18 8:18 8:18 10:18 10:18 12:18 12:18 14:15 14:18 16:18 16:18 18:18 18:18 20:18 20:18 22:13 22:17   
5:09 5:09 5:19   6:19    7:19 7:19 7:34 7:44    8:19 9:19 9:19 10:19 10:19 11:16 11:19 12:16 12:19    13:19 13:19  14:19 15:19 15:19   16:19 17:19  18:19 18:19 19:19 19:19 20:19 20:19  21:19 21:24 22:14  22:19    5:14 5:14 6:19 6:19 8:19 8:19 10:19 10:19 12:19 12:19 14:16 14:19 16:19 16:19 18:19 18:19 20:19 20:19 22:14 22:18   
5:12 5:12 5:22   6:22    7:22 7:22 7:37 7:47    8:22 9:22 9:22 10:22 10:22 11:19 11:22 12:19 12:22    13:22 13:22  14:22 15:22 15:22   16:22 17:22  18:22 18:22 19:22 19:22 20:22 20:22  21:21 21:26 22:16  22:21    5:17 5:17 6:22 6:22 8:22 8:22 10:22 10:22 12:22 12:22 14:19 14:22 16:22 16:22 18:22 18:22 20:22 20:22 22:16 22:20   
5:13 5:13 5:23   6:23    7:23 7:23 7:38 7:48    8:23 9:23 9:23 10:23 10:23 11:20 11:23 12:20 12:23    13:23 13:23  14:23 15:23 15:23   16:23 17:23  18:23 18:23 19:23 19:23 20:23 20:23  21:22 21:27 22:17  22:22    5:18 5:18 6:23 6:23 8:23 8:23 10:23 10:23 12:23 12:23 14:20 14:23 16:23 16:23 18:23 18:23 20:23 20:23 22:17 22:21   
5:14 5:14 5:24   6:24    7:24 7:24 7:39 7:49    8:24 9:24 9:24 10:24 10:24 11:21 11:24 12:21 12:24    13:24 13:24  14:24 15:24 15:24   16:24 17:24  18:24 18:24 19:24 19:24 20:24 20:24  21:23 21:28 22:18  22:23    5:19 5:19 6:24 6:24 8:24 8:24 10:24 10:24 12:24 12:24 14:21 14:24 16:24 16:24 18:24 18:24 20:24 20:24 22:18 22:22   
5:16 5:16 5:26   6:26    7:26 7:26 7:41 7:51    8:26 9:26 9:26 10:26 10:26 11:23 11:26 12:23 12:26    13:26 13:26  14:26 15:26 15:26   16:26 17:26  18:26 18:26 19:26 19:26 20:26 20:26  21:25 21:30 22:20  22:25    5:21 5:21 6:26 6:26 8:26 8:26 10:26 10:26 12:26 12:26 14:23 14:26 16:26 16:26 18:26 18:26 20:26 20:26 22:20 22:24   
5:18 5:18 5:28 5:48  6:28   6:58 7:28 7:28 7:43 7:53   8:28 8:28 9:28 9:28 10:28 10:28 11:25 11:28 12:25 12:28    13:28 13:28  14:28 15:28 15:28   16:28 17:28  18:28 18:28 19:28 19:28 20:28 20:28  21:27 21:32 22:22  22:27    5:23 5:23 6:28 6:28 8:28 8:28 10:28 10:28 12:28 12:28 14:25 14:28 16:28 16:28 18:28 18:28 20:28 20:28 22:22 22:26   
5:21 5:21 5:31 5:51 5:56 6:31  6:56 7:01 7:31 7:31 7:46 7:56   8:31 8:31 9:31 9:31 10:31 10:31 11:28 11:31 12:28 12:31    13:31 13:31  14:31 15:31 15:31   16:31 17:31  18:31 18:31 19:31 19:31 20:31 20:31  21:29 21:34 22:24  22:29  23:39 23:39 5:26 5:26 6:31 6:31 8:31 8:31 10:31 10:31 12:31 12:31 14:28 14:31 16:31 16:31 18:31 18:31 20:31 20:31 22:24 22:28 23:39 23:39
5:23 5:23 5:33 5:53 5:58 6:33  6:58 7:03 7:33 7:33 7:48 7:58   8:33 8:33 9:33 9:33 10:33 10:33 11:30 11:33 12:30 12:33    13:33 13:33  14:33 15:33 15:33   16:33 17:33  18:33 18:33 19:33 19:33 20:33 20:33  21:30 21:35 22:25  22:30  23:40 23:40 5:28 5:28 6:33 6:33 8:33 8:33 10:33 10:33 12:33 12:33 14:30 14:33 16:33 16:33 18:33 18:33 20:33 20:33 22:25 22:29 23:40 23:40
5:25 5:25  5:55 6:00 6:35  7:00 7:05 7:35 7:35 7:48 7:58   8:35 8:35 9:35 9:35 10:35 10:35 11:35 11:35 12:35 12:38    13:35 13:35  14:35 15:35 15:35   16:35 17:35  18:35 18:35 19:35 19:35 20:35 20:35  21:35 21:35 . 22:30 . 22:30 23:40 23:40 5:30 5:30 6:35 6:35 8:35 8:35 10:35 10:35 12:35 12:35 14:35 14:38 16:35 16:35 18:35 18:35 20:35 20:35 22:30 22:30 23:40 23:40
5:26 5:26  5:56 6:01 6:36  7:01 7:06 7:36 7:36 7:49 7:59   8:36 8:36 9:36 9:36 10:36 10:36 11:36 11:36 12:36 12:39    13:36 13:36  14:36 15:36 15:36   16:36 17:36  18:36 18:36 19:36 19:36 20:36 20:36  21:36 21:36  22:31  22:31 23:41 23:41 5:31 5:31 6:36 6:36 8:36 8:36 10:36 10:36 12:36 12:36 14:36 14:39 16:36 16:36 18:36 18:36 20:36 20:36 22:31 22:31 23:41 23:41
5:28 5:28  5:58 6:03 6:38  7:03 7:08 7:38 7:38 7:51 8:01   8:38 8:38 9:38 9:38 10:38 10:38 11:38 11:38 12:38 12:41    13:38 13:38  14:38 15:38 15:38   16:38 17:38  18:38 18:38 19:38 19:38 20:38 20:38  21:38 21:38  22:33  22:33 23:43 23:43 5:33 5:33 6:38 6:38 8:38 8:38 10:38 10:38 12:38 12:38 14:38 14:41 16:38 16:38 18:38 18:38 20:38 20:38 22:33 22:33 23:43 23:43
5:30 5:30  6:00 6:05 6:40  7:05 7:10 7:40 7:40     8:40 8:40 9:40 9:40 10:40 10:40 11:40 11:40 12:40 12:43    13:40 13:40  14:40 15:40 15:40   16:40 17:40  18:40 18:40 19:40 19:40 20:40 20:40  21:40 21:40  22:35  22:35 23:45 23:45 5:35 5:35 6:40 6:40 8:40 8:40 10:40 10:40 12:40 12:40 14:40 14:43 16:40 16:40 18:40 18:40 20:40 20:40 22:35 22:35 23:45 23:45
5:32 5:32  6:02 6:07 6:42  7:07 7:12 7:42 7:42     8:42 8:42 9:42 9:42 10:42 10:42 11:42 11:42 12:42 12:45    13:42 13:42  14:42 15:42 15:42   16:42 17:42  18:42 18:42 19:42 19:42 20:42 20:42  21:41 21:41  22:36  22:36 23:46 23:46 5:37 5:37 6:42 6:42 8:42 8:42 10:42 10:42 12:42 12:42 14:42 14:45 16:42 16:42 18:42 18:42 20:42 20:42 22:36 22:36 23:46 23:46
5:34 5:34  6:04 6:09 6:44  7:09 7:14 7:44 7:44     8:44 8:44 9:44 9:44 10:44 10:44 11:44 11:44 12:44 12:47    13:44 13:44  14:44 15:44 15:44   16:44 17:44  18:44 18:44 19:44 19:44 20:44 20:44  21:43 21:43  22:38  22:38 23:48 23:48 5:39 5:39 6:44 6:44 8:44 8:44 10:44 10:44 12:44 12:44 14:44 14:47 16:44 16:44 18:44 18:44 20:44 20:44 22:38 22:38 23:48 23:48
5:36 5:36  6:06 6:11 6:46  7:11 7:16 7:46 7:46     8:46 8:46 9:46 9:46 10:46 10:46 11:46 11:46 12:46 12:49    13:46 13:46  14:46 15:46 15:46   16:46 17:46  18:46 18:46 19:46 19:46 20:46 20:46  21:44 21:44  22:39  22:39 23:49 23:49 5:41 5:41 6:46 6:46 8:46 8:46 10:46 10:46 12:46 12:46 14:46 14:49 16:46 16:46 18:46 18:46 20:46 20:46 22:39 22:39 23:49 23:49
5:38 5:38  6:08 6:13 6:48  7:13 7:18 7:48 7:48     8:48 8:48 9:48 9:48 10:48 10:48 11:48 11:48 12:48 12:51    13:48 13:48  14:48 15:48 15:48   16:48 17:48  18:48 18:48 19:48 19:48 20:48 20:48  21:45 21:45  22:40  22:40 23:50 23:50 5:43 5:43 6:48 6:48 8:48 8:48 10:48 10:48 12:48 12:48 14:48 14:51 16:48 16:48 18:48 18:48 20:48 20:48 22:40 22:40 23:50 23:50
5:41 5:41  6:11 6:16 6:51  7:16 7:21 7:51 7:51     8:51 8:51 9:51 9:51 10:51 10:51 11:51 11:51 12:51 12:54    13:51 13:51  14:51 15:51 15:51   16:51 17:51  18:51 18:51 19:51 19:51 20:51 20:51  21:47 21:47  22:42  22:42 23:52 23:52 5:46 5:46 6:51 6:51 8:51 8:51 10:51 10:51 12:51 12:51 14:51 14:54 16:51 16:51 18:51 18:51 20:51 20:51 22:42 22:42 23:52 23:52
5:43 5:43  6:13 6:18 6:53  7:18 7:23 7:53 7:53     8:53 8:53 9:53 9:53 10:53 10:53 11:53 11:53 12:53 12:56    13:53 13:53  14:53 15:53 15:53   16:53 17:53  18:53 18:53 19:53 19:53 20:53 20:53  21:49 21:49  22:44  22:44 23:54 23:54 5:48 5:48 6:53 6:53 8:53 8:53 10:53 10:53 12:53 12:53 14:53 14:56 16:53 16:53 18:53 18:53 20:53 20:53 22:44 22:44 23:54 23:54
5:44 5:44  6:14 6:19 6:54  7:19 7:24 7:54 7:54     8:54 8:54 9:54 9:54 10:54 10:54 11:54 11:54 12:54 12:57    13:54 13:54  14:54 15:54 15:54   16:54 17:54  18:54 18:54 19:54 19:54 20:54 20:54  21:50 21:50  22:45  22:45 23:55 23:55 5:49 5:49 6:54 6:54 8:54 8:54 10:54 10:54 12:54 12:54 14:54 14:57 16:54 16:54 18:54 18:54 20:54 20:54 22:45 22:45 23:55 23:55
5:46 5:46  6:16 6:21 6:56  7:21 7:26 7:56 7:56     8:56 8:56 9:56 9:56 10:56 10:56 11:56 11:56 12:56 12:59    13:56 13:56  14:56 15:56 15:56   16:56 17:56  18:56 18:56 19:56 19:56 20:56 20:56  21:52 21:52  22:47  22:47 23:57 23:57 5:51 5:51 6:56 6:56 8:56 8:56 10:56 10:56 12:56 12:56 14:56 14:59 16:56 16:56 18:56 18:56 20:56 20:56 22:47 22:47 23:57 23:57
5:48 5:48  6:18 6:23 6:58  7:23 7:28 7:58 7:58     8:58 8:58 9:58 9:58 10:58 10:58 11:58 11:58 12:58 13:01    13:58 13:58  14:58 15:58 15:58   16:58 17:58  18:58 18:58 19:58 19:58 20:58 20:58  21:54 21:54  22:49  22:49 23:59 23:59 5:53 5:53 6:58 6:58 8:58 8:58 10:58 10:58 12:58 12:58 14:58 15:01 16:58 16:58 18:58 18:58 20:58 20:58 22:49 22:49 23:59 23:59
5:49 5:49  6:19 6:24 6:59  7:24 7:29 7:59 7:59     8:59 8:59 9:59 9:59 10:59 10:59 11:59 11:59 12:59 13:02    13:59 13:59  14:59 15:59 15:59   16:59 17:59  18:59 18:59 19:59 19:59 20:59 20:59  21:55 21:55  22:50  22:50 0:00 0:00 5:54 5:54 6:59 6:59 8:59 8:59 10:59 10:59 12:59 12:59 14:59 15:02 16:59 16:59 18:59 18:59 20:59 20:59 22:50 22:50 0:00 0:00
5:49 5:49    7:01    8:01 8:01     9:01 9:01 10:01 10:01 11:01 11:01 12:01 12:01 13:01 13:04    14:01 14:01  15:01 16:01 16:01   17:01 18:01  19:01 19:01 20:01 20:01 21:01 21:01  21:56 21:56  22:50  22:51     7:01 7:01 9:01 9:01 11:01 11:01 13:01 13:01 15:01 15:04 17:01 17:01 19:01 19:01 21:01 21:01 22:50 22:51   
5:52 5:52    7:04    8:04 8:04     9:04 9:04 10:04 10:04 11:04 11:04 12:04 12:04 13:04 13:07    14:04 14:04  15:04 16:04 16:04   17:04 18:04  19:04 19:04 20:04 20:04 21:04 21:04  21:59 21:59  22:53  22:54     7:04 7:04 9:04 9:04 11:04 11:04 13:04 13:04 15:04 15:07 17:04 17:04 19:04 19:04 21:04 21:04 22:53 22:54   
5:53 5:53    7:05    8:05 8:05     9:05 9:05 10:05 10:05 11:05 11:05 12:05 12:05 13:05 13:08    14:05 14:05  15:05 16:05 16:05   17:05 18:05  19:05 19:05 20:05 20:05 21:05 21:05  22:00 22:00  22:54  22:55     7:05 7:05 9:05 9:05 11:05 11:05 13:05 13:05 15:05 15:08 17:05 17:05 19:05 19:05 21:05 21:05 22:54 22:55   
5:54 5:54    7:06    8:06 8:06     9:06 9:06 10:06 10:06 11:06 11:06 12:06 12:06 13:06 13:09  13:36 13:39 14:06 14:06  15:06 16:06 16:06   17:06 18:06  19:06 19:06 20:06 20:06 21:06 21:06  22:01 22:01  22:55  22:56     7:06 7:06 9:06 9:06 11:06 11:06 13:06 13:06 15:06 15:09 17:06 17:06 19:06 19:06 21:06 21:06 22:55 22:56   
5:55 5:55    7:07    8:07 8:07     9:07 9:07 10:07 10:07 11:07 11:07 12:07 12:07 13:07 13:10  13:37 13:40 14:07 14:07  15:07 16:07 16:07   17:07 18:07  19:07 19:07 20:07 20:07 21:07 21:07  22:02 22:02  22:56  22:57     7:07 7:07 9:07 9:07 11:07 11:07 13:07 13:07 15:07 15:10 17:07 17:07 19:07 19:07 21:07 21:07 22:56 22:57   
5:57 5:57    7:09    8:09 8:09     9:09 9:09 10:09 10:09 11:09 11:09 12:09 12:09 13:09 13:12  13:39 13:42 14:09 14:09  15:09 16:09 16:09   17:09 18:09  19:09 19:09 20:09 20:09 21:09 21:09  22:04 22:04  22:58  22:59     7:09 7:09 9:09 9:09 11:09 11:09 13:09 13:09 15:09 15:12 17:09 17:09 19:09 19:09 21:09 21:09 22:58 22:59   
5:58 5:58    7:10    8:10 8:10     9:10 9:10 10:10 10:10 11:10 11:10 12:10 12:10 13:10 13:13  13:40 13:43 14:10 14:10  15:10 16:10 16:10   17:10 18:10  19:10 19:10 20:10 20:10 21:10 21:10  22:05 22:05  22:59  23:00     7:10 7:10 9:10 9:10 11:10 11:10 13:10 13:10 15:10 15:13 17:10 17:10 19:10 19:10 21:10 21:10 22:59 23:00   
6:02 6:02    7:14    8:14 8:14     9:14 9:14 10:14 10:14 11:14 11:14 12:14 12:14 13:14 13:17  13:44 13:47 14:14 14:14  15:14 16:14 16:14   17:14 18:14  19:14 19:14 20:14 20:14 21:14 21:14  22:09 22:09  23:03  23:04     7:14 7:14 9:14 9:14 11:14 11:14 13:14 13:14 15:14 15:17 17:14 17:14 19:14 19:14 21:14 21:14 23:03 23:04   
6:03 6:03    7:15    8:15 8:15     9:15 9:15 10:15 10:15 11:15 11:15 12:15 12:15 13:15 13:18  13:45 13:48 14:15 14:15  15:15 16:15 16:15   17:15 18:15  19:15 19:15 20:15 20:15 21:15 21:15  22:10 22:10  23:04  23:05     7:15 7:15 9:15 9:15 11:15 11:15 13:15 13:15 15:15 15:18 17:15 17:15 19:15 19:15 21:15 21:15 23:04 23:05   
6:05 6:05    7:17    8:17 8:17     9:17 9:17 10:17 10:17 11:17 11:17 12:17 12:17 13:17 13:20    14:17 14:17  15:17 16:17 16:17   17:17 18:17  19:17 19:17 20:17 20:17 21:17 21:17  22:12 22:12  23:06  23:07     7:17 7:17 9:17 9:17 11:17 11:17 13:17 13:17 15:17 15:20 17:17 17:17 19:17 19:17 21:17 21:17 23:06 23:07   
6:06 6:06    7:18    8:18 8:18     9:18 9:18 10:18 10:18 11:18 11:18 12:18 12:18 13:18 13:21    14:18 14:18  15:18 16:18 16:18   17:18 18:18  19:18 19:18 20:18 20:18 21:18 21:18  22:13 22:13  23:07  23:08     7:18 7:18 9:18 9:18 11:18 11:18 13:18 13:18 15:18 15:21 17:18 17:18 19:18 19:18 21:18 21:18 23:07 23:08   
6:08 6:08    7:20    8:20 8:20     9:20 9:20 10:20 10:20 11:20 11:20 12:20 12:20 13:20 13:23    14:20 14:20  15:20 16:20 16:20   17:20 18:20  19:20 19:20 20:20 20:20 21:20 21:20  22:15 22:15  23:09  23:10     7:20 7:20 9:20 9:20 11:20 11:20 13:20 13:20 15:20 15:23 17:20 17:20 19:20 19:20 21:20 21:20 23:09 23:10   
6:09 6:09    7:21    8:21 8:21     9:21 9:21 10:21 10:21 11:21 11:21 12:21 12:21 13:21 13:24    14:21 14:21  15:21 16:21 16:21   17:21 18:21  19:21 19:21 20:21 20:21 21:21 21:21  22:16 22:16  23:10  23:11     7:21 7:21 9:21 9:21 11:21 11:21 13:21 13:21 15:21 15:24 17:21 17:21 19:21 19:21 21:21 21:21 23:10 23:11   
6:10 6:10    7:22    8:22 8:22     9:22 9:22 10:22 10:22 11:22 11:22 12:22 12:22 13:22 13:25    14:22 14:22  15:22 16:22 16:22   17:22 18:22  19:22 19:22 20:22 20:22 21:22 21:22  22:17 22:17  23:11  23:12     7:22 7:22 9:22 9:22 11:22 11:22 13:22 13:22 15:22 15:25 17:22 17:22 19:22 19:22 21:22 21:22 23:11 23:12   

53,900 30,900 14,200 51,100 5,600 14,200 56,600 31,400 8,900 52,700 40,800 56,600 42,200 51,100 4,900 54,400 5,600 51,100 54,400 5,600 8,900 51,100 51,100 5,600 54,400 51,100 54,400 5,600 40,800 8,700 25,100 14,200 39,700 33,800 54,400 51,100 54,400 51,100 54,400 51,100 54,400 33,800 14,200 1549,600
52,700 14,800 51,100 14,800 52,700 29,800 5,600 26,200 53,300 51,100 42,200 51,100 5,600 4,900 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 40,800 25,100 8,700 14,200 39,700 33,800 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 33,800 14,200 1432,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.
zastávka jen na objednání; autobus lze objednat výhradně v pracovní dny od 6 do 14 hod. na tel. 778 111 880, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky (mimo prac. dny objednání není dočasně možné); výstup nahlaste řidiči při nástupu

452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal
Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

631 Úštěk,žel.st.
631 Úštěk,motel
631 Úštěk,Habřina

631 Úštěk,sídliště
631 Úštěk,nám.
631 Úštěk,žel.st.

336 Verneřice
641 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4
641 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc.

631 Úštěk,Dolní Vysoké
642 Úštěk,Hradec
642 Levín,Horní Vysoké

641 Lovečkovice,Touchořiny
641 Lovečkovice,Klínky
641 Lovečkovice,Knínice

641 Lovečkovice
641 Lovečkovice
641 Lovečkovice,Lukavice

152 Leština
152 Leština,host.
152 Malé Březno

641 Lovečkovice,Knínice,rozc.
153 Zubrnice,Týniště
153 Zubrnice

151 Velké Březno,Valtířov,osada
151 Velké Březno,Valtířov,žel.st.
101 Svádov,žel.st.

151 Velké Březno,žel.st.
151 Velké Březno
151 Velké Březno

101 Ústí n.L.,Krajský soud
101 Ústí n.L.,Mírové nám.
101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Svádov,osada
101 Ústí n.L.,Olšinky
101 Ústí n.L.,Střekov,K Loděnici

101 Ústí n.L.,Beethovenova
101 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion
101 Ústí n.L.,pod Holoměří

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Hraničář
101 Ústí n.L.,poliklinika

131 Libouchec,Žďárek
131 Libouchec,Knínice,rozc.1.0
131 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc.

101 Ústí n.L.,Božtěšická
101 Ústí n.L.,Božtěšice
101 Ústí n.L.,Strážky,obec

131 Libouchec,Nový Libouchec
135 Tisá,dětský domov
135 Tisá,rozc.Sněžník 5.0

131 Libouchec,statek
131 Libouchec,ObÚ
131 Libouchec,ObÚ

0 Bahratal,grenzübergang
Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 1.9.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

.

137 Petrovice,záv.
137 Petrovice,u dubu
137 Petrovice,konečná

137 Petrovice,rozc.Krásný Les
137 Petrovice,škola
137 Petrovice,u Marvanů

135 Tisá,kult.dům
135 Tisá,statek
135 Tisá,rozc.Antonínov 0.5

db
fd
fd
Z

K
X
6
+
ce
cf

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

Na lince dochází z důvodu přehlednosti a provozního zjednodušení ke zkrácení všech spojů do trasy Bahrathal-Verneřice. Úsek Lovečkovice - Úštěk bude 
zajištěn prodlouženou linkou Konojedy-Úštěk-Lovečkovice s přestupem. Dojde zde k menšímu zahuštění intervalu v prac. dny. do Konojed a zahuštění 
intervalu na 120 min. bude také o víkendech jak do Verneřic, tak do Úštěku.
V důsledku techto provozních změn může dojít k časovým posunům nebo i zrušení některých spojů. Dále v důsledku zlepšení návazností, zvyšení provozní 
spolehlivosti a zajištění bezpečnostních přestávek není možné mít na jednom spoji více než jednu zajižďku (ze skupiny Týniště, Knínice, Touchořiny může být 
na spoji nejvýše jedna). U uvedených zastávek tak mnohdy dojde ke změně časového rozložení zajížděk. Všechny tyto zajížďky budou nově v režimu jen pro 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 1.9.2019

Linka 001452: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 158 104 106 110 108 108 106 110 112 114 112 116 114 116 160 118 118 120 120 122 122 124 124 126 126 128 128 130 132 134 130 132 136 134 138 140 142 136 138 144 146 140 148 152 142 150 154 144 164 156 146 202 202 204 204 206 206 208 208 210 210 212 212 214 214 216 216 218 218 220 220
X X Xfd Xfd X X Xfd Xfd X Xfd X X Xfd X X X Xfd Xfd X X X X X X X X Xfd Xfd X X X X X X X X X X X X X X Xdb Xdb X Xdb Xdb X Xdb Xdb X Xdb Xdb X 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+

4:33 4:33   5:33 5:33     6:19 6:19   7:33 7:33   8:33 8:33 9:33 9:33 10:30 10:33 11:30 11:33   12:33 12:33  13:33  13:33 14:33 14:33 15:33 15:33  16:33 16:33 17:33 17:33  18:33 18:33 19:33 19:33  20:33 20:33  21:43 21:43 4:33 4:33   7:33 7:33 9:33 9:33 11:33 11:33 13:33 13:33 15:33 15:33 17:33 17:33 20:33 20:33 21:43 21:43
4:34 4:34   5:34 5:34     6:20 6:20   7:34 7:34  8:04 8:34 8:34 9:34 9:34 10:31 10:34 11:31 11:34   12:34 12:34  13:34  13:34 14:34 14:34 15:34 15:34  16:34 16:34 17:34 17:34  18:34 18:34 19:34 19:34  20:34 20:34  21:44 21:44 4:34 4:34   7:34 7:34 9:34 9:34 11:34 11:34 13:34 13:34 15:34 15:34 17:34 17:34 20:34 20:34 21:44 21:44
4:35 4:35   5:35 5:35     6:22 6:22   7:35 7:35  8:05 8:35 8:35 9:35 9:35 10:32 10:35 11:32 11:35   12:35 12:35  13:35  13:35 14:35 14:35 15:35 15:35  16:35 16:35 17:35 17:35  18:35 18:35 19:35 19:35  20:35 20:35  21:45 21:45 4:35 4:35   7:35 7:35 9:35 9:35 11:35 11:35 13:35 13:35 15:35 15:35 17:35 17:35 20:35 20:35 21:45 21:45
4:37 4:37   5:37 5:37     6:24 6:24   7:37 7:37  8:07 8:37 8:37 9:37 9:37 10:34 10:37 11:34 11:37   12:37 12:37  13:37  13:37 14:37 14:37 15:37 15:37  16:37 16:37 17:37 17:37  18:37 18:37 19:37 19:37  20:37 20:37  21:47 21:47 4:37 4:37   7:37 7:37 9:37 9:37 11:37 11:37 13:37 13:37 15:37 15:37 17:37 17:37 20:37 20:37 21:47 21:47
4:38 4:38   5:38 5:38     6:25 6:25   7:38 7:38  8:08 8:38 8:38 9:38 9:38 10:35 10:38 11:35 11:38   12:38 12:38  13:38  13:38 14:38 14:38 15:38 15:38  16:38 16:38 17:38 17:38  18:38 18:38 19:38 19:38  20:38 20:38  21:48 21:48 4:38 4:38   7:38 7:38 9:38 9:38 11:38 11:38 13:38 13:38 15:38 15:38 17:38 17:38 20:38 20:38 21:48 21:48
4:40 4:40   5:40 5:40     6:28 6:28   7:40 7:40 7:50 8:10 8:40 8:40 9:40 9:40 10:37 10:40 11:37 11:40   12:40 12:40  13:40  13:40 14:40 14:40 15:40 15:40  16:40 16:40 17:40 17:40  18:40 18:40 19:40 19:40  20:40 20:40  21:50 21:50 4:40 4:40   7:40 7:40 9:40 9:40 11:40 11:40 13:40 13:40 15:40 15:40 17:40 17:40 20:40 20:40 21:50 21:50
4:41 4:41   5:41 5:41     6:30 6:30   7:41 7:41 7:51 8:11 8:41 8:41 9:41 9:41 10:38 10:41 11:38 11:41   12:41 12:41  13:41  13:41 14:41 14:41 15:41 15:41  16:41 16:41 17:41 17:41  18:41 18:41 19:41 19:41  20:41 20:41  21:51 21:51 4:41 4:41   7:41 7:41 9:41 9:41 11:41 11:41 13:41 13:41 15:41 15:41 17:41 17:41 20:41 20:41 21:51 21:51
4:45 4:45   5:45 5:45     6:34 6:34   7:45 7:45 7:55 8:15 8:45 8:45 9:45 9:45 10:42 10:45 11:42 11:45   12:45 12:45  13:45  13:45 14:45 14:45 15:45 15:45  16:45 16:45 17:45 17:45  18:45 18:45 19:45 19:45  20:45 20:45  21:55 21:55 4:45 4:45   7:45 7:45 9:45 9:45 11:45 11:45 13:45 13:45 15:45 15:45 17:45 17:45 20:45 20:45 21:55 21:55
4:46 4:46   5:46 5:46     6:35 6:35   7:46 7:46 7:56 8:16 8:46 8:46 9:46 9:46 10:43 10:46 11:43 11:46   12:46 12:46  13:46  13:46 14:46 14:46 15:46 15:46  16:46 16:46 17:46 17:46  18:46 18:46 19:46 19:46  20:46 20:46  21:56 21:56 4:46 4:46   7:46 7:46 9:46 9:46 11:46 11:46 13:46 13:46 15:46 15:46 17:46 17:46 20:46 20:46 21:56 21:56
4:48 4:48   5:48 5:48     6:37 6:37   7:48 7:48 7:58 8:18 8:48 8:48 9:48 9:48 10:45 10:48 11:45 11:48   12:48 12:48  13:48  13:48 14:48 14:48 15:48 15:48  16:48 16:48 17:48 17:48  18:48 18:48 19:48 19:48  20:48 20:48  21:58 21:58 4:48 4:48   7:48 7:48 9:48 9:48 11:48 11:48 13:48 13:48 15:48 15:48 17:48 17:48 20:48 20:48 21:58 21:58
4:49 4:49   5:49 5:49     6:39 6:39   7:49 7:49 7:59 8:19 8:49 8:49 9:49 9:49 10:46 10:49 11:46 11:49   12:49 12:49  13:49  13:49 14:49 14:49 15:49 15:49  16:49 16:49 17:49 17:49  18:49 18:49 19:49 19:49  20:49 20:49  21:59 21:59 4:49 4:49   7:49 7:49 9:49 9:49 11:49 11:49 13:49 13:49 15:49 15:49 17:49 17:49 20:49 20:49 21:59 21:59
4:50 4:50   5:50 5:50     6:40 6:40   7:50 7:50 8:00 8:20 8:50 8:50 9:50 9:50 10:47 10:50 11:47 11:50   12:50 12:50  13:50  13:50 14:50 14:50 15:50 15:50  16:50 16:50 17:50 17:50  18:50 18:50 19:50 19:50  20:50 20:50  22:00 22:00 4:50 4:50   7:50 7:50 9:50 9:50 11:50 11:50 13:50 13:50 15:50 15:50 17:50 17:50 20:50 20:50 22:00 22:00
4:51 4:51   5:51 5:51     6:42 6:42   7:51 7:51 8:01 8:21 8:51 8:51 9:51 9:51 10:48 10:51 11:48 11:51   12:51 12:51  13:51  13:51 14:51 14:51 15:51 15:51  16:51 16:51 17:51 17:51  18:51 18:51 19:51 19:51  20:51 20:51  22:01 22:01 4:51 4:51   7:51 7:51 9:51 9:51 11:51 11:51 13:51 13:51 15:51 15:51 17:51 17:51 20:51 20:51 22:01 22:01
4:54 4:54   5:54 5:54     6:45 6:45   7:54 7:54 8:04 8:24 8:54 8:54 9:54 9:54 10:51 10:54 11:51 11:54   12:54 12:54  13:54  13:54 14:54 14:54 15:54 15:54  16:54 16:54 17:54 17:54  18:54 18:54 19:54 19:54  20:54 20:54  22:04 22:04 4:54 4:54   7:54 7:54 9:54 9:54 11:54 11:54 13:54 13:54 15:54 15:54 17:54 17:54 20:54 20:54 22:04 22:04
4:56 4:56   5:56 5:56 6:26 6:26   6:51 6:51 7:11 7:11 7:56 7:56 8:26 8:26 8:56 8:56 9:56 9:56 10:53 10:56 11:53 11:56   12:56 12:56  13:56  13:56 14:56 14:56 15:56 15:56  16:56 16:56 17:56 17:56  18:56 18:56 19:56 19:56  20:56 20:56  22:06 22:06 4:56 4:56 5:56 5:56 7:56 7:56 9:56 9:56 11:56 11:56 13:56 13:56 15:56 15:56 17:56 17:56 20:56 20:56 22:06 22:06
4:57 4:57   5:57 5:57 6:27 6:27   6:52 6:52 7:12 7:12 7:57 7:57 8:27 8:27 8:57 8:57 9:57 9:57 10:54 10:57 11:54 11:57   12:57 12:57  13:57  13:57 14:57 14:57 15:57 15:57  16:57 16:57 17:57 17:57  18:57 18:57 19:57 19:57  20:57 20:57  22:07 22:07 4:57 4:57 5:57 5:57 7:57 7:57 9:57 9:57 11:57 11:57 13:57 13:57 15:57 15:57 17:57 17:57 20:57 20:57 22:07 22:07
4:59 4:59   5:59 5:59 6:29 6:29   6:54 6:54 7:14 7:14 7:59 7:59 8:29 8:29 8:59 8:59 9:59 9:59 10:56 10:59 11:56 11:59   12:59 12:59  13:59  13:59 14:59 14:59 15:59 15:59  16:59 16:59 17:59 17:59  18:59 18:59 19:59 19:59  20:59 20:59  22:09 22:09 4:59 4:59 5:59 5:59 7:59 7:59 9:59 9:59 11:59 11:59 13:59 13:59 15:59 15:59 17:59 17:59 20:59 20:59 22:09 22:09
5:01 5:01   6:01 6:01 6:31 6:31   6:56 6:56 7:16 7:16 8:01 8:01 8:31 8:31 9:01 9:01 10:01 10:01 10:58 11:01 11:58 12:01   13:01 13:01  14:01  14:01 15:01 15:01 16:01 16:01  17:01 17:01 18:01 18:01  19:01 19:01 20:01 20:01  21:01 21:01  22:11 22:11 5:01 5:01 6:01 6:01 8:01 8:01 10:01 10:01 12:01 12:01 14:01 14:01 16:01 16:01 18:01 18:01 21:01 21:01 22:11 22:11
5:02 5:02   6:02 6:02 6:32 6:32   6:57 6:57 7:17 7:17 8:02 8:02 8:32 8:32 9:02 9:02 10:02 10:02 10:59 11:02 11:59 12:02   13:02 13:02  14:02  14:02 15:02 15:02 16:02 16:02  17:02 17:02 18:02 18:02  19:02 19:02 20:02 20:02  21:02 21:02  22:12 22:12 5:02 5:02 6:02 6:02 8:02 8:02 10:02 10:02 12:02 12:02 14:02 14:02 16:02 16:02 18:02 18:02 21:02 21:02 22:12 22:12
5:04 5:04   6:04 6:04 6:34 6:34   6:59 6:59 7:19 7:19 8:04 8:04 8:34 8:34 9:04 9:04 10:04 10:04 11:01 11:04 12:01 12:04   13:04 13:04  14:04  14:04 15:04 15:04 16:04 16:04  17:04 17:04 18:04 18:04  19:04 19:04 20:04 20:04  21:04 21:04  22:14 22:14 5:04 5:04 6:04 6:04 8:04 8:04 10:04 10:04 12:04 12:04 14:04 14:04 16:04 16:04 18:04 18:04 21:04 21:04 22:14 22:14
5:07 5:07   6:07 6:07 6:37 6:37   7:02 7:02 7:22 7:22 8:07 8:07 8:37 8:37 9:07 9:07 10:07 10:07 11:04 11:07 12:04 12:07   13:07 13:07  14:07  14:07 15:07 15:07 16:07 16:07  17:07 17:07 18:07 18:07  19:07 19:07 20:07 20:07  21:06 21:06  22:16 22:16 5:07 5:07 6:07 6:07 8:07 8:07 10:07 10:07 12:07 12:07 14:07 14:07 16:07 16:07 18:07 18:07 21:06 21:06 22:16 22:16
5:09 5:09   6:09 6:09 6:39 6:39   7:04 7:04 7:24 7:24 8:09 8:09 8:39 8:39 9:09 9:09 10:09 10:09 11:06 11:09 12:06 12:09   13:09 13:09  14:09  14:09 15:09 15:09 16:09 16:09  17:09 17:09 18:09 18:09  19:09 19:09 20:09 20:09  21:07 21:07  22:17 22:17 5:09 5:09 6:09 6:09 8:09 8:09 10:09 10:09 12:09 12:09 14:09 14:09 16:09 16:09 18:09 18:09 21:07 21:07 22:17 22:17
5:11 5:11   6:11 6:11 6:41 6:41   7:06 7:06 7:26 7:26 8:11 8:11 8:41 8:41 9:11 9:11 10:11 10:11 11:08 11:11 12:08 12:11   13:11 13:11  14:11  14:11 15:11 15:11 16:11 16:11  17:11 17:11 18:11 18:11  19:11 19:11 20:11 20:11  21:08 21:08  22:18 22:18 5:11 5:11 6:11 6:11 8:11 8:11 10:11 10:11 12:11 12:11 14:11 14:11 16:11 16:11 18:11 18:11 21:08 21:08 22:18 22:18
5:13 5:13   6:13 6:13 6:43 6:43   7:08 7:08 7:28 7:28 8:13 8:13 8:43 8:43 9:13 9:13 10:13 10:13 11:10 11:13 12:10 12:13   13:13 13:13  14:13  14:13 15:13 15:13 16:13 16:13  17:13 17:13 18:13 18:13  19:13 19:13 20:13 20:13  21:10 21:10  22:20 22:20 5:13 5:13 6:13 6:13 8:13 8:13 10:13 10:13 12:13 12:13 14:13 14:13 16:13 16:13 18:13 18:13 21:10 21:10 22:20 22:20
5:15 5:15   6:15 6:15 6:45 6:45   7:10 7:10 7:30 7:30 8:15 8:15 8:45 8:45 9:15 9:15 10:15 10:15 11:12 11:15 12:12 12:15   13:15 13:15  14:15  14:15 15:15 15:15 16:15 16:15  17:15 17:15 18:15 18:15  19:15 19:15 20:15 20:15  21:11 21:11  22:21 22:21 5:15 5:15 6:15 6:15 8:15 8:15 10:15 10:15 12:15 12:15 14:15 14:15 16:15 16:15 18:15 18:15 21:11 21:11 22:21 22:21
5:17 5:17   6:17 6:17 6:47 6:47   7:12 7:12 7:32 7:32 8:17 8:17 8:47 8:47 9:17 9:17 10:17 10:17 11:14 11:17 12:14 12:17   13:17 13:17 13:47 14:17  14:17 15:17 15:17 16:17 16:17  17:17 17:17 18:17 18:17  19:17 19:17 20:17 20:17  21:13 21:13  22:23 22:23 5:17 5:17 6:17 6:17 8:17 8:17 10:17 10:17 12:17 12:17 14:17 14:17 16:17 16:17 18:17 18:17 21:13 21:13 22:23 22:23
5:19 5:19   6:19 6:19 6:49 6:49   7:14 7:14 7:34 7:34 8:19 8:19 8:49 8:49 9:19 9:19 10:19 10:19 11:16 11:19 12:16 12:19   13:19 13:19 13:49 14:19  14:19 15:19 15:19 16:19 16:19  17:19 17:19 18:19 18:19  19:19 19:19 20:19 20:19  21:15 21:15  22:25 22:25 5:19 5:19 6:19 6:19 8:19 8:19 10:19 10:19 12:19 12:19 14:19 14:19 16:19 16:19 18:19 18:19 21:15 21:15 22:25 22:25
5:20 5:20   6:20 6:20 6:50 6:50   7:15 7:15 7:35 7:35 8:20 8:20 8:50 8:50 9:20 9:20 10:20 10:20 11:17 11:20 12:17 12:20   13:20 13:20 13:50 14:20  14:20 15:20 15:20 16:20 16:20  17:20 17:20 18:20 18:20  19:20 19:20 20:20 20:20  21:16 21:16  22:26 22:26 5:20 5:20 6:20 6:20 8:20 8:20 10:20 10:20 12:20 12:20 14:20 14:20 16:20 16:20 18:20 18:20 21:16 21:16 22:26 22:26
5:20 5:22 5:42  6:20 6:22 6:50 6:50   7:17 7:17 7:35 7:35 8:22 8:22 8:50 8:50 9:22 9:22 10:22 10:22 11:22 11:25 12:22 12:22   13:22 13:22 13:52 14:22  14:22 15:22 15:22 16:22 16:22  17:22 17:22 18:22 18:22  19:22 19:22 20:22 20:22   . 21:22 22:30 22:30 5:22 5:22 6:22 6:22 8:22 8:22 10:22 10:22 12:22 12:22 14:22 14:22 16:22 16:22 18:22 18:22 21:22 21:22 22:30 22:30
5:21 5:23 5:43  6:21 6:23 6:51 6:51   7:18 7:18 7:36 7:36 8:23 8:23 8:51 8:51 9:23 9:23 10:23 10:23 11:23 11:26 12:23 12:23   13:23 13:23 13:53 14:23  14:23 15:23 15:23 16:23 16:23  17:23 17:23 18:23 18:23  19:23 19:23 20:23 20:23    21:23 22:31 22:31 5:23 5:23 6:23 6:23 8:23 8:23 10:23 10:23 12:23 12:23 14:23 14:23 16:23 16:23 18:23 18:23 21:23 21:23 22:31 22:31
5:23 5:25 5:45  6:23 6:25 6:53 6:53   7:20 7:20 7:38 7:38 8:25 8:25 8:53 8:53 9:25 9:25 10:25 10:25 11:25 11:28 12:25 12:25   13:25 13:25 13:55 14:25  14:25 15:25 15:25 16:25 16:25  17:25 17:25 18:25 18:25  19:25 19:25 20:25 20:25    21:24 22:32 22:32 5:25 5:25 6:25 6:25 8:25 8:25 10:25 10:25 12:25 12:25 14:25 14:25 16:25 16:25 18:25 18:25 21:24 21:24 22:32 22:32
5:25 5:27 5:47  6:25 6:27  6:55   7:22 7:22 7:40 7:40 8:27 8:27 8:55  9:27 9:27 10:27 10:27 11:27 11:30 12:27 12:27   13:27 13:27 13:57 14:27  14:27 15:27 15:27 16:27 16:27  17:27 17:27 18:27 18:27  19:27 19:27 20:27 20:27    21:25 22:33 22:33 5:27 5:27 6:27 6:27 8:27 8:27 10:27 10:27 12:27 12:27 14:27 14:27 16:27 16:27 18:27 18:27 21:25 21:25 22:33 22:33
5:27 5:29 5:49  6:27 6:29     7:24 7:24   8:29 8:29   9:29 9:29 10:29 10:29 11:29 11:32 12:29 12:29   13:29 13:29 13:59 14:29  14:29 15:29 15:29 16:29 16:29  17:29 17:29 18:29 18:29  19:29 19:29 20:29 20:29    21:27 22:35 22:35 5:29 5:29 6:29 6:29 8:29 8:29 10:29 10:29 12:29 12:29 14:29 14:29 16:29 16:29 18:29 18:29 21:27 21:27 22:35 22:35
5:29 5:31 5:51  6:29 6:31     7:26 7:26   8:31 8:31   9:31 9:31 10:31 10:31 11:31 11:34 12:31 12:31   13:31 13:31 14:01 14:31  14:31 15:31 15:31 16:31 16:31  17:31 17:31 18:31 18:31  19:31 19:31 20:31 20:31    21:29 22:37 22:37 5:31 5:31 6:31 6:31 8:31 8:31 10:31 10:31 12:31 12:31 14:31 14:31 16:31 16:31 18:31 18:31 21:29 21:29 22:37 22:37
5:30 5:32 5:52  6:30 6:32     7:27 7:27   8:32 8:32   9:32 9:32 10:32 10:32 11:32 11:35 12:32 12:32   13:32 13:32 14:02 14:32  14:32 15:32 15:32 16:32 16:32  17:32 17:32 18:32 18:32  19:32 19:32 20:32 20:32    21:30 22:38 22:38 5:32 5:32 6:32 6:32 8:32 8:32 10:32 10:32 12:32 12:32 14:32 14:32 16:32 16:32 18:32 18:32 21:30 21:30 22:38 22:38
5:31 5:33 5:53  6:31 6:33     7:28 7:28   8:33 8:33   9:33 9:33 10:33 10:33 11:33 11:36 12:33 12:33   13:33 13:33 14:03 14:33  14:33 15:33 15:33 16:33 16:33  17:33 17:33 18:33 18:33  19:33 19:33 20:33 20:33    21:31 22:39 22:39 5:33 5:33 6:33 6:33 8:33 8:33 10:33 10:33 12:33 12:33 14:33 14:33 16:33 16:33 18:33 18:33 21:31 21:31 22:39 22:39
5:34 5:36 5:56  6:34 6:36     7:31 7:31   8:36 8:36   9:36 9:36 10:36 10:36 11:36 11:39 12:36 12:36   13:36 13:36 14:06 14:36  14:36 15:36 15:36 16:36 16:36  17:36 17:36 18:36 18:36  19:36 19:36 20:36 20:36    21:33 22:41 22:41 5:36 5:36 6:36 6:36 8:36 8:36 10:36 10:36 12:36 12:36 14:36 14:36 16:36 16:36 18:36 18:36 21:33 21:33 22:41 22:41
5:35 5:37 5:57  6:35 6:37     7:32 7:32   8:37 8:37   9:37 9:37 10:37 10:37 11:37 11:40 12:37 12:37   13:37 13:37 14:07 14:37  14:37 15:37 15:37 16:37 16:37  17:37 17:37 18:37 18:37  19:37 19:37 20:37 20:37    21:34 22:42 22:42 5:37 5:37 6:37 6:37 8:37 8:37 10:37 10:37 12:37 12:37 14:37 14:37 16:37 16:37 18:37 18:37 21:34 21:34 22:42 22:42
5:37 5:39 5:59  6:37 6:39     7:34 7:34   8:39 8:39   9:39 9:39 10:39 10:39 11:39 11:42 12:39 12:39   13:39 13:39 14:09 14:39  14:39 15:39 15:39 16:39 16:39  17:39 17:39 18:39 18:39  19:39 19:39 20:39 20:39    21:36 22:44 22:44 5:39 5:39 6:39 6:39 8:39 8:39 10:39 10:39 12:39 12:39 14:39 14:39 16:39 16:39 18:39 18:39 21:36 21:36 22:44 22:44
5:37 5:40 6:00  6:37 6:40     7:37 7:40   8:40 8:40   9:40 9:40 10:40 10:40 11:40 11:43 12:40 12:40   13:40 13:40 14:10 14:40  14:40 15:40 15:40 16:40 16:40  17:40 17:40 18:40 18:40  19:40 19:40 20:40 20:40     22:44 22:44   6:40 6:40 8:40 8:40 10:40 10:40 12:40 12:40 14:40 14:40 16:40 16:40 18:40 18:40   22:44 22:44
5:38 5:41 6:01  6:38 6:41     7:38 7:41   8:41 8:41   9:41 9:41 10:41 10:41 11:41 11:44 12:41 12:41   13:41 13:41 14:11 14:41  14:41 15:41 15:41 16:41 16:41  17:41 17:41 18:41 18:41  19:41 19:41 20:41 20:41     22:45 22:45   6:41 6:41 8:41 8:41 10:41 10:41 12:41 12:41 14:41 14:41 16:41 16:41 18:41 18:41   22:45 22:45
5:41 5:44 6:04  6:41 6:44     7:41 7:44   8:44 8:44   9:44 9:44 10:44 10:44 11:44 11:47 12:44 12:44   13:44 13:44 14:14 14:44  14:44 15:44 15:44 16:44 16:44  17:44 17:44 18:44 18:44  19:44 19:44 20:44 20:44     22:47 22:47   6:44 6:44 8:44 8:44 10:44 10:44 12:44 12:44 14:44 14:44 16:44 16:44 18:44 18:44   22:47 22:47
5:44 5:47 6:07  6:44 6:47     7:44 7:47   8:47 8:47   9:47 9:47 10:47 10:47 11:47 11:50 12:47 12:47   13:47 13:47 14:17 14:47  14:47 15:47 15:47 16:47 16:47  17:47 17:47 18:47 18:47  19:47 19:47 20:47 20:47     22:50 22:50   6:47 6:47 8:47 8:47 10:47 10:47 12:47 12:47 14:47 14:47 16:47 16:47 18:47 18:47   22:50 22:50
5:45 5:48 6:08  6:45 6:48     7:45 7:48   8:48 8:48   9:48 9:48 10:48 10:48 11:48 11:51 12:48 12:48   13:48 13:48 14:18 14:48  14:48 15:48 15:48 16:48 16:48  17:48 17:48 18:48 18:48  19:48 19:48 20:48 20:48     22:51 22:51   6:48 6:48 8:48 8:48 10:48 10:48 12:48 12:48 14:48 14:48 16:48 16:48 18:48 18:48   22:51 22:51
5:48 5:51 6:11  6:48 6:51     7:48 7:51   8:51 8:51   9:51 9:51 10:51 10:51 11:51 11:54 12:51 12:51   13:51 13:51 14:21 14:51  14:51 15:51 15:51 16:51 16:51  17:51 17:51 18:51 18:51  19:51 19:51 20:51 20:51     22:54 22:54   6:51 6:51 8:51 8:51 10:51 10:51 12:51 12:51 14:51 14:51 16:51 16:51 18:51 18:51   22:54 22:54
K K K  K K     K K    K   K K 10:53 Z10:53 K K Z12:53 K   K K 14:23 K  Z14:53 K 15:53 K K  K K K K  K K       K K   K K K K K K K K K K K K K K   K K

5:50 5:53 6:13  6:50 6:53     7:50 7:53    8:53   9:53 9:53   11:53 11:56 12:57 12:53   13:53 13:53 14:27 14:53  14:57 15:53 15:57 16:53 16:53  17:53 17:53 18:53 18:53  19:53 19:53       22:56 22:56   6:53 6:53 8:53 8:53 10:53 10:53 12:53 12:53 14:53 14:53 16:53 16:53 18:53 18:53   22:56 22:56
K K K  K 6:56     K K    K   K K   Z11:56 K K l12:56   K Z13:56 K 14:56  K K K K K  K K K K  K 19:56       K K   K K K K K K K K K K K K K K   K K

5:53 5:56 6:16  6:53 6:58     7:53 7:56    8:56   9:56 9:56   11:58 11:59 13:00 12:58   13:56 13:58 14:30 14:58  15:00 15:56 16:00 16:56 16:56  17:56 17:56 18:56 18:56  19:56 19:58       22:59 22:59   6:56 6:56 8:56 8:56 10:56 10:56 12:56 12:56 14:56 14:56 16:56 16:56 18:56 18:56   22:59 22:59
K K K  K K     K K    K   K K   K K K 12:59   K K 14:31 K  K Z15:57 K K 16:57  K Z17:57 K 18:57  K K       K K   K K K K K K K K K K K K K K   K K

5:54 5:57 6:17  6:54 6:59     7:54 7:57    8:57   9:57 9:57   11:59 12:00 13:01 13:01   13:57 13:59 14:33 14:59  15:01 15:59 16:01 16:57 16:59  17:57 17:59 18:57 18:59  19:57 19:59       23:00 23:00   6:57 6:57 8:57 8:57 10:57 10:57 12:57 12:57 14:57 14:57 16:57 16:57 18:57 18:57   23:00 23:00
5:55 5:58 6:18  6:55 7:00     7:55 7:58    8:58   9:58 9:58   12:00 12:01 13:02 13:02   13:58 14:00 14:34 15:00  15:02 16:00 16:02 16:58 17:00  17:58 18:00 18:58 19:00  19:58 20:00       23:01 23:01   6:58 6:58 8:58 8:58 10:58 10:58 12:58 12:58 14:58 14:58 16:58 16:58 18:58 18:58   23:01 23:01
5:56 6:01 6:21 6:47 6:56 7:01   7:37 7:42 7:56 8:01    8:59   9:59 10:01   12:01 12:04 13:03 13:02 13:22 13:26 14:01 14:01 14:36 15:01 15:01 15:03 16:01 16:02 16:59 17:01 17:01 18:01 18:01 18:59 19:01 19:01 19:59 20:01   20:01    23:01 23:01   6:58 6:59 8:58 8:59 10:58 10:59 12:58 12:59 14:58 14:59 16:58 16:59 18:58 18:59   23:01 23:01
5:59 K 6:24 6:50 6:59 K   7:40 7:45 7:59 K    9:02   10:02 10:04   12:04 K 13:06 13:05 13:25 13:29 K 14:04 14:39 15:04 K 15:06 16:04 16:05 17:02 K 17:04 18:04 18:04 19:02 K 19:04 20:02 20:04   K    23:03 23:03   K 7:02 9:01 9:02 K 11:02 13:01 13:02 K 15:02 17:01 17:02 K 19:02   23:03 23:03
6:02 K 6:27 6:53 7:02 K   7:43 7:48 8:02 K    9:05   10:05 10:07   12:07 K 13:09 13:08 13:28 13:32 K 14:07 14:42 15:07 K 15:09 16:07 16:08 17:05 K 17:07 18:07 18:07 19:05 K 19:07 20:05 20:07   K    23:05 23:05   K 7:05 9:04 9:05 K 11:05 13:04 13:05 K 15:05 17:04 17:05 K 19:05   23:05 23:05
6:05 K 6:30 6:56 7:05 K   7:46 7:51 8:05 K    9:08   10:08 10:10   12:10 K 13:12 13:11 13:31 13:35 K 14:10 14:45 15:10 K 15:12 16:10 16:11 17:08 K 17:10 18:10 18:10 19:08 K 19:10 20:08 20:10   K    23:07 23:07   K 7:08 9:07 9:08 K 11:08 13:07 13:08 K 15:08 17:07 17:08 K 19:08   23:07 23:07

 6:03    7:03      8:03            12:06     14:03    15:03     17:03     19:03      20:03        7:00    11:00    15:00    19:00      
 6:05    7:05      8:05            12:08     14:05    15:05     17:05     19:05      20:05        7:02    11:02    15:02    19:02      
 6:07    7:07      8:07            12:10     14:07    15:07     17:07     19:07      20:07        7:04    11:04    15:04    19:04      
 6:09    7:09      8:09            12:12     14:09    15:09     17:09     19:09      20:09        7:06    11:06    15:06    19:06      
 6:12    7:12      8:12            12:15     14:12    15:12     17:12     19:12      20:12        7:09    11:09    15:09    19:09      
 6:13    7:13      8:13            12:16     14:13    15:13     17:13     19:13      20:13        7:10    11:10    15:10    19:10      
 6:14    7:14      8:14            12:17     14:14    15:14     17:14     19:14      20:14        7:11    11:11    15:11    19:11      
 6:16    7:16      8:16            12:19     14:16    15:16     17:16     19:16      20:16        7:13    11:13    15:13    19:13      
 6:18    7:18      8:18            12:21     14:18    15:18     17:18     19:18      20:18        7:15    11:15    15:15    19:15      

54,500 26,100 5,600 56,700 14,300 5,600 54,500 14,800 40,800 25,000 51,100 42,200 54,500 54,900 5,600 54,500 31,500 53,300 9,000 53,900 56,100 5,600 51,100 56,100 5,600 53,300 40,800 9,000 25,000 8,800 51,100 33,800 43,100 51,100 54,500 51,100 54,500 51,100 54,500 33,800 51,100 1549,500
51,100 51,100 14,800 5,600 51,100 14,800 51,100 23,200 51,100 42,200 53,300 53,900 5,600 53,300 53,900 52,700 51,100 52,700 51,100 51,100 40,800 25,000 51,100 33,800 39,700 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 33,800 51,100 1416,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.
zastávka jen na objednání; autobus lze objednat výhradně v pracovní dny od 6 do 14 hod. na tel. 778 111 880, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky (mimo prac. dny objednání není dočasně možné); výstup nahlaste řidiči při nástupu
spoj zastavuje jen pro vystupování

452 Bahratal-Ústí n.L.-Verneřice-Úštěk
Bahratal-Ústí n.L.-Verneřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

137 Petrovice,záv.
137 Petrovice,u Marvanů
137 Petrovice,škola

0 Bahratal,grenzübergang
137 Petrovice,konečná
137 Petrovice,u dubu

135 Tisá,kult.dům
135 Tisá,rozc.Sněžník 5.0
135 Tisá,dětský domov

137 Petrovice,rozc.Krásný Les
135 Tisá,rozc.Antonínov 0.5
135 Tisá,statek

131 Libouchec,statek
131 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc.
131 Libouchec,Knínice,rozc.1.0

131 Libouchec,Nový Libouchec
131 Libouchec,ObÚ
131 Libouchec,ObÚ

101 Ústí n.L.,Božtěšická
101 Ústí n.L.,pod Holoměří
101 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion

131 Libouchec,Žďárek
101 Ústí n.L.,Strážky,obec
101 Ústí n.L.,Božtěšice

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Malá Hradební

101 Ústí n.L.,Beethovenova
101 Ústí n.L.,poliklinika
101 Ústí n.L.,Hraničář

101 Ústí n.L.,Olšinky
101 Svádov,osada
101 Svádov,žel.st.

101 Ústí n.L.,hl.nádr.
101 Ústí n.L.,Krajský soud
101 Ústí n.L.,Střekov,K Loděnici

151 Velké Březno
151 Velké Březno,žel.st.
152 Malé Březno

151 Velké Březno,Valtířov,žel.st.
151 Velké Březno,Valtířov,osada
151 Velké Březno

153 Zubrnice,Týniště
641 Lovečkovice,Knínice,rozc.
641 Lovečkovice,Knínice

152 Leština,host.
152 Leština
153 Zubrnice

641 Lovečkovice
641 Lovečkovice
641 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc.

641 Lovečkovice,Klínky
641 Lovečkovice,Touchořiny
641 Lovečkovice,Lukavice

642 Úštěk,Hradec
631 Úštěk,Dolní Vysoké
631 Úštěk,Habřina

641 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4
336 Verneřice
642 Levín,Horní Vysoké

631 Úštěk,nám.
631 Úštěk,sídliště

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 1.9.2019 [km] 

631 Úštěk,motel
631 Úštěk,žel.st.
631 Úštěk,žel.st.

cf
db
fd
fd
Z
l

.
K
X
6
+
ce

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 1.9.2019

Linka 592453: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 105 107 129 109 111 113 115 117 119 121 123 123 125 125 127 127 201 201 203 203 205 207 209 211 211 213 213
X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+
  6:30 6:31 8:06    13:06 14:05 15:06 16:05 17:06                  
  6:31 6:32 8:07    13:07 14:06 15:07 16:06 17:07                  
  6:33 6:34 8:09    13:09 14:08 15:09 16:08 17:09                  
  6:35 6:36 8:11    13:11 14:10 15:11 16:10 17:11                  

4:43 5:38 6:37 6:38 8:13  11:13  13:13 14:12 15:13 16:12 17:13 18:13 18:13 19:13 19:13 21:56 21:56 5:13 5:13   8:13 11:13 14:13 17:13 17:13 20:13 20:13
4:44 5:39 6:38 6:39 8:14  11:14  13:14 14:13 15:14 16:13 17:14 18:14 18:14 19:14 19:14 21:57 21:57 5:14 5:14   8:14 11:14 14:14 17:14 17:14 20:14 20:14
4:45 5:40 6:39 6:40 8:15  11:15  13:15 14:14 15:15 16:14 17:15 18:15 18:15 19:15 19:15 21:58 21:58 5:15 5:15   8:15 11:15 14:15 17:15 17:15 20:15 20:15
K K Z6:40 K K  K  K Z14:15 K Z16:15 K K K K K K K K K   K K K K K K K

4:48 5:43 6:43 6:43 8:18  11:18  13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 18:18 19:18 19:18 22:01 22:01 5:18 5:18   8:18 11:18 14:18 17:18 17:18 20:18 20:18
4:50 5:45 6:45 6:45 8:20  11:20  13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 18:20 19:20 19:20 22:03 22:03 5:20 5:20   8:20 11:20 14:20 17:20 17:20 20:20 20:20
4:52 5:47 6:47 6:47 8:22  11:22  13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 18:22 19:22 19:22 22:05 22:05 5:22 5:22   8:22 11:22 14:22 17:22 17:22 20:22 20:22
4:54 5:49 6:49 6:49 8:24  11:24  13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 18:24 19:24 19:24 22:07 22:07 5:24 5:24   8:24 11:24 14:24 17:24 17:24 20:24 20:24
4:57 5:52 6:52 6:52 8:27  11:27  13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 18:27 19:27 19:27 22:10 22:10 5:27 5:27   8:27 11:27 14:27 17:27 17:27 20:27 20:27
4:59 5:54 6:54 6:54 8:29  11:29  13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 18:29 19:29 19:29 22:12 22:12 5:29 5:29   8:29 11:29 14:29 17:29 17:29 20:29 20:29
5:01 5:56 6:56 6:56 8:31  11:31  13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 18:31 19:31 19:31 22:14 22:14 5:31 5:31   8:31 11:31 14:31 17:31 17:31 20:31 20:31
5:04 5:59 6:59 6:59 8:34  11:34  13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 18:34 19:34 19:34 22:17 22:17 5:34 5:34   8:34 11:34 14:34 17:34 17:34 20:34 20:34
5:05 6:00 7:00 7:00 8:35  11:35  13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 18:35 19:35 19:35 22:18 22:18 5:35 5:35   8:35 11:35 14:35 17:35 17:35 20:35 20:35
5:06 6:01 7:01 7:01 8:36  11:36  13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 18:36 19:36 19:36 22:19 22:19 5:36 5:36   8:36 11:36 14:36 17:36 17:36 20:36 20:36
5:07 6:02 7:02 7:02 8:37  11:37  13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 18:37 19:37 19:37 22:20 22:20 5:37 5:37   8:37 11:37 14:37 17:37 17:37 20:37 20:37
5:08 6:03 7:03 7:03 8:38  11:38  13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 18:38 19:38 19:38 22:21 22:21 5:38 5:38   8:38 11:38 14:38 17:38 17:38 20:38 20:38
5:10 6:05 7:05 7:05 8:40  11:40  13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 18:40 19:40 19:40 22:23 22:23 5:40 5:40   8:40 11:40 14:40 17:40 17:40 20:40 20:40
5:12 6:07 7:07 7:07 8:42  11:42  13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 18:42 19:42 19:42 22:25 22:25 5:42 5:42   8:42 11:42 14:42 17:42 17:42 20:42 20:42
5:14 6:09 7:09 7:09 8:44  11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 18:44 19:44 19:44 22:27 22:27 5:44 5:44   8:44 11:44 14:44 17:44 17:44 20:44 20:44
5:15 6:10 7:10 7:10 8:45  11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 18:45 19:45 19:45 22:28 22:28 5:45 5:45   8:45 11:45 14:45 17:45 17:45 20:45 20:45
5:17 6:12   . 8:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 18:47 19:47 19:47 22:30 22:30 5:47 5:47 6:47 6:47 8:47 11:47 14:47 17:47 17:47 20:47 20:47
5:18 6:13    8:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 18:48 19:48 19:48 22:31 22:31 5:48 5:48 6:48 6:48 8:48 11:48 14:48 17:48 17:48 20:48 20:48
5:20 6:15    8:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 18:50 19:50 19:50 22:32 22:32 5:50 5:50 6:50 6:50 8:50 11:50 14:50 17:50 17:50 20:49 20:49
5:22 6:17    8:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 18:52 19:52 19:52 22:33 22:33 5:52 5:52 6:52 6:52 8:52 11:52 14:52 17:52 17:52 20:50 20:50
5:25 6:20    8:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 18:55 19:55 19:55 22:36 22:36 5:55 5:55 6:55 6:55 8:55 11:55 14:55 17:55 17:55 20:53 20:53
5:26 6:21    8:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 18:56 19:56 19:56 22:37 22:37 5:56 5:56 6:56 6:56 8:56 11:56 14:56 17:56 17:56 20:54 20:54
5:30 6:25    9:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:00 20:00 20:00 22:40 22:40 6:00 6:00 7:00 7:00 9:00 12:00 15:00 18:00 18:00 20:57 20:57
5:32 6:27    9:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 19:02 20:02 20:02 22:42 22:42 6:02 6:02 7:02 7:02 9:02 12:02 15:02 18:02 18:02 20:59 20:59
5:34 6:29    9:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 19:04 20:04 20:04 22:44 22:44 6:04 6:04 7:04 7:04 9:04 12:04 15:04 18:04 18:04 21:01 21:01
5:37 6:32    9:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 19:07 20:07 20:07 22:47 22:47 6:07 6:07 7:07 7:07 9:07 12:07 15:07 18:07 18:07 21:04 21:04
5:39 6:34    9:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 19:09 20:09 20:09 22:49 22:49 6:09 6:09 7:09 7:09 9:09 12:09 15:09 18:09 18:09 21:06 21:06
5:42 6:37    9:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 19:12 20:12 20:12 22:52 22:52 6:12 6:12 7:12 7:12 9:12 12:12 15:12 18:12 18:12 21:09 21:09
K K    K 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 K K 20:15 20:15 K K K K 7:15 7:15 K 12:15 15:15 18:15 18:15 K K
K K    K 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 K K 20:16 20:16 K K K K 7:16 7:16 K 12:16 15:16 18:16 18:16 K K
K K    K 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 K K 20:19 20:19 K K K K 7:19 7:19 K 12:19 15:19 18:19 18:19 K K
K 6:39    9:14 K K K K K K K K K K K K K K K K K 9:14 K K K K K K
K Z6:42    9:17 K K K K K K K K K K K K K K K K K Z9:17 K K K K K K

5:44 6:45    9:20 K K K K K K K 19:14 19:14 K K 22:54 22:54 6:14 6:14 K K 9:20 K K K K 21:11 21:11
5:46 6:47    9:22 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:16 19:16 20:20 20:20 22:56 22:56 6:16 6:16 7:20 7:20 9:22 12:20 15:20 18:20 18:20 21:13 21:13

31,500 36,500 20,700 20,700 19,900 33,800 17,700 37,900 38,700 37,900 38,700 37,900 31,500 33,800 31,500 31,500 17,200 36,500 33,800 33,800 33,800 31,500 686,800
31,500 36,500 21,500 20,700 19,900 33,800 17,700 37,900 38,700 37,900 38,700 37,900 31,500 33,800 31,500 31,500 17,200 36,500 33,800 33,800 33,800 31,500 687,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
zastávka jen na objednání; autobus lze objednat výhradně v pracovní dny od 6 do 14 hod. na tel. 778 111 880, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky (mimo prac. dny objednání není dočasně možné); výstup nahlaste řidiči při nástupu

131 Libouchec,ObÚ
131 Libouchec,statek
131 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc.

453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

136 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5
136 Velké Chvojno,Žďár
136 Velké Chvojno,Arnultovice

136 Velké Chvojno,Malé Chvojno
136 Velké Chvojno
136 Velké Chvojno,škola

133 Chuderov,Libov
101 Chuderov,Radešín
101 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5

136 Velké Chvojno,Luční Chvojno
136 Velké Chvojno,Mnichov
133 Chuderov,Lipová

101 Ústí n.L.,Kočkov
101 Ústí n.L.,Elba
101 Ústí n.L.,Bělehradská

101 Chuderov
101 Chuderov,ObÚ
101 Ústí n.L.,Na kopečku

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Malá Hradební
101 Ústí n.L.,hl.nádr.

101 Ústí n.L.,Hilarova
101 Ústí n.L.,Hraničář
101 Ústí n.L.,Divadlo

Ústí n.L.,Kojetice
101 Malečov,odb.
161 Malečov,Březí,rozc.0.3

101 Ústí n.L.,Krajský soud
101 Ústí n.L.,Kamenný vrch škola
101 Ústí n.L.,Kamenný vrch

Malečov,Rýdeč
Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 1.9.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

.

162 Tašov,ovčárna
162 Malečov,Čeřeniště
162 Tašov,ovčárna

162 Malečov,Proboštov,host.
162 Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou
162 Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou

161 Malečov
161 Malečov,Pohoří,rozc.0.5
162 Tašov

101

db
Z

K
X
6
+
ce
cf

162

příj.
odj.

Na lince dojde po dohodě s obcí V. Chvojno ke změně rozložení zajížděk do Žďáru.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 1.9.2019

Linka 592453: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 110 112 112 114 116 118 118 120 120 122 124 124 126 126 128 128 130 130 202 202 204 204 206 208 208 210 212 212 214 214
X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+

4:56 5:56 6:52 9:36   12:33 12:33 13:39 14:39 15:33 15:33 16:39 16:39 17:39 18:33 18:33 19:39 19:39 20:39 20:39   4:56 4:56 6:36 6:36 9:36 12:36 12:39 15:33 18:39 18:39 21:19 21:19
K K K K   12:35 12:35 K K 15:35 15:35 K K K 18:35 18:35 K K K K   K K K K K K K 15:35 K K K K
K K K K   Z12:38 Z12:38 K K Z15:38 Z15:38 K K K Z18:38 Z18:38 K K K K   K K K K K K K Z15:38 K K K K
K K K K   12:41 12:41 13:41 14:41 15:41 15:41 16:41 16:41 17:41 18:41 18:41 19:41 19:41 20:41 20:41   K K K K K 12:38 12:41 15:41 18:41 18:41 21:21 21:21

4:57 5:57 6:53 9:37   K K K K K K K K K K K K K K K   4:57 4:57 6:37 6:37 9:37 K K K K K K K
5:00 6:00 6:56 9:40   K K K K K K K K K K K K K K K   5:00 5:00 6:40 6:40 9:40 K K K K K K K
5:01 6:01 6:57 9:41   K K K K K K K K K K K K K K K   5:01 5:01 6:41 6:41 9:41 K K K K K K K
5:04 6:04 7:00 9:44   12:43 12:43 13:43 14:43 15:43 15:43 16:43 16:43 17:43 18:43 18:43 19:43 19:43 20:43 20:43   5:04 5:04 6:44 6:44 9:44 12:40 12:43 15:43 18:43 18:43 21:23 21:23
5:06 6:06 7:02 9:46   12:46 12:46 13:46 14:46 15:46 15:46 16:46 16:46 17:46 18:46 18:46 19:46 19:46 20:46 20:46   5:06 5:06 6:46 6:46 9:46 12:43 12:46 15:46 18:46 18:46 21:26 21:26
5:08 6:08 7:05 9:48   12:48 12:48 13:48 14:48 15:48 15:48 16:48 16:48 17:48 18:48 18:48 19:48 19:48 20:48 20:48   5:08 5:08 6:48 6:48 9:48 12:45 12:48 15:48 18:48 18:48 21:28 21:28
5:11 6:11 7:09 9:51   12:51 12:51 13:51 14:51 15:51 15:51 16:51 16:51 17:51 18:51 18:51 19:51 19:51 20:51 20:51   5:11 5:11 6:51 6:51 9:51 12:48 12:51 15:51 18:51 18:51 21:31 21:31
5:13 6:13 7:12 9:53   12:53 12:53 13:53 14:53 15:53 15:53 16:53 16:53 17:53 18:53 18:53 19:53 19:53 20:53 20:53   5:13 5:13 6:53 6:53 9:53 12:50 12:53 15:53 18:53 18:53 21:33 21:33
5:15 6:15 7:15 9:55   12:55 12:55 13:55 14:55 15:55 15:55 16:55 16:55 17:55 18:55 18:55 19:55 19:55 20:55 20:55   5:15 5:15 6:55 6:55 9:55 12:52 12:55 15:55 18:55 18:55 21:35 21:35
5:19 6:19 7:19 9:59   12:59 12:59 13:59 14:59 15:59 15:59 16:59 16:59 17:59 18:59 18:59 19:59 19:59 20:59 20:59   5:19 5:19 6:59 6:59 9:59 12:56 12:59 15:59 18:59 18:59 21:38 21:38
5:20 6:20 7:20 10:00   13:00 13:00 14:00 15:00 16:00 16:00 17:00 17:00 18:00 19:00 19:00 20:00 20:00 21:00 21:00   5:20 5:20 7:00 7:00 10:00 12:57 13:00 16:00 19:00 19:00 21:39 21:39
5:23 6:23 7:23 10:03   13:03 13:03 14:03 15:03 16:03 16:03 17:03 17:03 18:03 19:03 19:03 20:03 20:03 21:03 21:03   5:23 5:23 7:03 7:03 10:03 13:00 13:03 16:03 19:03 19:03 21:42 21:42
5:26 6:26 7:26 10:06   13:06 13:06 14:06 15:06 16:06 16:06 17:06 17:06 18:06 19:06 19:06 20:06 20:06 21:05 21:05 22:29 22:29 5:26 5:26 7:06 7:06 10:06 13:03 13:06 16:06 19:06 19:06 21:44 21:44
5:28 6:28 7:28 10:08   13:08 13:08 14:08 15:08 16:08 16:08 17:08 17:08 18:08 19:08 19:08 20:08 20:08 21:06 21:06 22:30 22:30 5:28 5:28 7:08 7:08 10:08 13:05 13:08 16:08 19:08 19:08 21:45 21:45
5:30 6:30 7:30 10:10 12:10 12:10 13:10 13:13 14:10 15:10 16:10 16:10 17:10 17:10 18:10   20:10 20:10 21:10 21:10 22:30 22:30   7:10 7:10 10:10 13:10 13:13 16:10 19:10 19:10   
5:31 6:31 7:31 10:11 12:11 12:11 13:11 13:14 14:11 15:11 16:11 16:11 17:11 17:11 18:11   20:11 20:11 21:11 21:11 22:31 22:31   7:11 7:11 10:11 13:11 13:14 16:11 19:11 19:11   
5:33 6:33 7:33 10:13 12:13 12:13 13:13 13:16 14:13 15:13 16:13 16:13 17:13 17:13 18:13   20:13 20:13 21:13 21:13 22:33 22:33   7:13 7:13 10:13 13:13 13:16 16:13 19:13 19:13   
5:35 6:35 7:35 10:15 12:15 12:15 13:15 13:18 14:15 15:15 16:15 16:15 17:15 17:15 18:15   20:15 20:15 21:15 21:15 22:35 22:35   7:15 7:15 10:15 13:15 13:18 16:15 19:15 19:15   
5:37 6:37 7:37 10:17 12:17 12:17 13:17 13:20 14:17 15:17 16:17 16:17 17:17 17:17 18:17   20:17 20:17 21:17 21:17 22:37 22:37   7:17 7:17 10:17 13:17 13:20 16:17 19:17 19:17   
5:38 6:38  10:18 12:18 12:18 13:18 13:21 14:18 15:18 16:18 16:18 17:18 17:18 18:18   20:18 20:18 21:18 21:18 22:38 22:38   7:18 7:18 10:18 13:18 13:21 16:18 19:18 19:18   
5:39 6:39  10:19 12:19 12:19 13:19 13:22 14:19 15:19 16:19 16:19 17:19 17:19 18:19   20:19 20:19 21:19 21:19 22:39 22:39   7:19 7:19 10:19 13:19 13:22 16:19 19:19 19:19   
5:40 6:40  10:20 12:20 12:20 13:20 13:23 14:20 15:20 16:20 16:20 17:20 17:20 18:20   20:20 20:20 21:20 21:20 22:40 22:40   7:20 7:20 10:20 13:20 13:23 16:20 19:20 19:20   
5:41 6:41  10:21 12:21 12:21 13:21 13:24 14:21 15:21 16:21 16:21 17:21 17:21 18:21   20:21 20:21 21:21 21:21 22:41 22:41   7:21 7:21 10:21 13:21 13:24 16:21 19:21 19:21   
5:44 6:44  10:24 12:24 12:24 13:24 13:27 14:24 15:24 16:24 16:24 17:24 17:24 18:24   20:24 20:24 21:24 21:24 22:44 22:44   7:24 7:24 10:24 13:24 13:27 16:24 19:24 19:24   
5:46 6:46  10:26 12:26 12:26 13:26 13:29 14:26 15:26 16:26 16:26 17:26 17:26 18:26   20:26 20:26 21:26 21:26 22:46 22:46   7:26 7:26 10:26 13:26 13:29 16:26 19:26 19:26   
5:48 6:48  10:28 12:28 12:28 13:28 13:31 14:28 15:28 16:28 16:28 17:28 17:28 18:28   20:28 20:28 21:28 21:28 22:48 22:48   7:28 7:28 10:28 13:28 13:31 16:28 19:28 19:28   
5:51 6:51  10:31 12:31 12:31 13:31 13:34 14:31 15:31 16:31 16:31 17:31 17:31 18:31   20:31 20:31 21:31 21:31 22:51 22:51   7:31 7:31 10:31 13:31 13:34 16:31 19:31 19:31   
5:53 6:53  10:33 12:33 12:33 13:33 13:36 14:33 15:33 16:33 16:33 17:33 17:33 18:33   20:33 20:33   22:53 22:53   7:33 7:33 10:33 13:33 13:36 16:33 19:33 19:33   
5:55 6:55  10:35 12:35 12:35 13:35 13:38 14:35 15:35 16:35 16:35 17:35 17:35 18:35   20:35 20:35   22:55 22:55   7:35 7:35 10:35 13:35 13:38 16:35 19:35 19:35   
5:57 6:57  10:37 12:37 12:37 13:37 13:40 14:37 15:37 16:37 16:37 17:37 17:37 18:37   20:37 20:37   22:57 22:57   7:37 7:37 10:37 13:37 13:40 16:37 19:37 19:37   
K 7:00  K K Z12:40 K K K K K Z16:40 K Z17:40 K   K K   K K   K K K K K K K K   

6:00 7:01  10:40 12:40 12:41 13:40 13:43 14:40 15:40 16:40 16:41 17:40 17:41 18:40   20:40 20:40   23:00 23:00   7:40 7:40 10:40 13:40 13:43 16:40 19:40 19:40   
6:01 7:02  10:41 12:41 12:42 13:41 13:44 14:41 15:41 16:41 16:42 17:41 17:42 18:41   20:41 20:41   23:01 23:01   7:41 7:41 10:41 13:41 13:44 16:41 19:41 19:41   
6:02 7:03  10:42 12:42 12:43 13:42 13:45 14:42 15:42 16:42 16:43 17:42 17:43 18:42   20:42 20:42   23:02 23:02   7:42 7:42 10:42 13:42 13:45 16:42 19:42 19:42   
6:04 7:05   12:44 12:45 13:44 13:47 14:44 15:44 16:44 16:45                        
6:06 7:07   12:46 12:47 13:46 13:49 14:46 15:46 16:46 16:47                        
6:08 7:09   12:48 12:49 13:48 13:51 14:48 15:48 16:48 16:49                        
6:09 7:10   12:49 12:50 13:49 13:52 14:49 15:49 16:49 16:50                        

37,800 39,400 20,200 33,700 20,700 40,500 35,500 35,500 42,100 31,400 31,400 19,800 31,400 24,800 17,100 17,100 33,700 33,700 31,400 36,400 31,400 14,800 659,800
37,800 39,400 20,200 33,700 22,300 40,500 35,500 35,500 40,500 33,000 31,400 19,800 31,400 24,800 17,100 17,100 33,700 33,700 31,400 36,400 31,400 14,800 661,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
zastávka jen na objednání; autobus lze objednat výhradně v pracovní dny od 6 do 14 hod. na tel. 778 111 880, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky (mimo prac. dny objednání není dočasně možné); výstup nahlaste řidiči při nástupu

453 Malečov,Rýdeč-Ústí n.L.-Velké Chvojno-Libouchec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

162 Tašov,ovčárna
162 Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou
162 Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou

162 Malečov,Rýdeč
162 Tašov,ovčárna
162 Malečov,Čeřeniště

161 Malečov
161 Malečov,Březí,rozc.0.3
101 Malečov,odb.

162 Malečov,Proboštov,host.
162 Tašov
161 Malečov,Pohoří,rozc.0.5

101 Ústí n.L.,Krajský soud
101 Ústí n.L.,Mírové nám.
101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Kojetice
101 Ústí n.L.,Kamenný vrch
101 Ústí n.L.,Kamenný vrch škola

101 Ústí n.L.,Bělehradská
101 Ústí n.L.,Elba
101 Ústí n.L.,Kočkov

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Hraničář
101 Ústí n.L.,Hilarova

101 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5
101 Chuderov,Radešín
133 Chuderov,Libov

101 Ústí n.L.,Na kopečku
101 Chuderov,ObÚ
101 Chuderov

Velké Chvojno,Arnultovice
136 Velké Chvojno,Žďár
136 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5

133 Chuderov,Lipová
136 Velké Chvojno,Mnichov
136 Velké Chvojno,Luční Chvojno

+
ce
cf
db
Z

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 1.9.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
X
6

131 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc.
131 Libouchec,statek
131 Libouchec,ObÚ

136 Velké Chvojno,škola
136 Velké Chvojno
136 Velké Chvojno,Malé Chvojno

136

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 1.9.2019

Linka 592454: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 129 107 109 111 113 115 117 119 121 123 123 125 125 127 127 201 201 203 205 207 211 209 213 217 217 215 219 219 221 221
X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+

H
  6:05  7:05 9:45   13:55 14:55 15:55 16:55   18:55 18:55   6:11 6:11  8:11   12:11    16:11     
  6:08  7:08 9:48   13:58 l14:58 l15:58 l16:58   18:58 l18:58   l6:14 l6:14  l8:14   l12:14    l16:14     
  6:10  7:10 9:50   14:00 Z15:00 Z16:00 Z17:00   Z19:00 Z19:00   Z6:16 Z6:16  Z8:16   Z12:16    Z16:16     
  6:12  7:12 9:52   14:02 Z15:02 Z16:02 Z17:02   Z19:02 Z19:02   Z6:18 Z6:18  Z8:18   Z12:18    Z16:18     
  6:14  7:14 9:54   14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 18:04 19:04 19:04   6:20 6:20  8:20   12:20    16:20     
  6:15  7:15 9:55   14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 18:05 19:05 19:05   6:21 6:21  8:21   12:21    16:21     
  6:16  7:16 9:56   14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 18:06 19:06 19:06   6:22 6:22  8:22   12:22    16:22     
  6:17  7:17 9:57   14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 18:07 19:07 19:07   6:23 6:23  8:23   12:23    16:23     
  6:18  7:18 9:58 11:58 13:13 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 18:08 19:08 19:08 20:58 20:58 6:24 6:24  8:24   12:24    16:24     
  6:20  7:20 10:00 12:00 13:15 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 18:10 19:10 19:10 21:00 21:00 6:26 6:26  8:26   12:26    16:26     
  6:22  7:22 10:02 12:02 13:17 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 18:12 19:12 19:12 21:02 21:02 6:28 6:28  8:28   12:28    16:28     
  6:24  7:24 10:04 12:04 13:19 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 18:14 19:14 19:14 21:04 21:04 6:30 6:30  8:30   12:30    16:30     
  6:25  7:25 10:05 12:05 13:20 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 18:15 19:15 19:15 21:05 21:05 6:31 6:31  8:31   12:31    16:31     

4:41 5:36 . 6:26  10:06 12:06 13:21 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 18:16   21:06 21:06   8:06  10:06 12:06  14:06 16:06 16:06  18:06 18:06 20:06 20:06
4:43 5:38  6:28  10:08 12:08 13:23 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 18:18   21:07 21:07   8:08  10:08 12:08  14:08 16:08 16:08  18:08 18:08 20:08 20:08
4:45 5:40  6:30  10:10 12:10 13:25 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 18:20   21:08 21:08   8:10  10:10 12:10  14:10 16:10 16:10  18:10 18:10 20:10 20:10
4:47 5:42  6:32  10:12 12:12 13:27 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 18:22   21:09 21:09   8:12  10:12 12:12  14:12 16:12 16:12  18:12 18:12 20:12 20:12
4:48 5:43  6:33  10:13 12:13 13:28 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 18:23   21:10 21:10   8:13  10:13 12:13  14:13 16:13 16:13  18:13 18:13 20:13 20:13
4:49 5:44  6:34  10:14 12:14 13:29 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 18:24   21:11 21:11   8:14  10:14 12:14  14:14 16:14 16:14  18:14 18:14 20:14 20:14
4:50 5:45  6:35  10:15 12:15 13:30 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 18:25   21:12 21:12   8:15  10:15 12:15  14:15 16:15 16:15  18:15 18:15 20:15 20:15
4:51 5:46  6:36  10:16 12:16 13:31 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 18:26   21:13 21:13   8:16  10:16 12:16  14:16 16:16 16:16  18:16 18:16 20:16 20:16
4:52 5:47  6:37  10:17 12:17 13:32 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 18:27   21:14 21:14   8:17  10:17 12:17  14:17 16:17 16:17  18:17 18:17 20:17 20:17
4:53 5:48  6:38  10:18 12:18 13:33 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 18:28   21:15 21:15   8:18  10:18 12:18  14:18 16:18 16:18  18:18 18:18 20:18 20:18
4:54 5:49  6:39  10:19 12:19 13:34 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 18:29   21:16 21:16   8:19  10:19 12:19  14:19 16:19 16:19  18:19 18:19 20:19 20:19
4:56 5:51  6:41  10:21 12:21 13:36 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 18:31   21:18 21:18   8:21  10:21 12:21  14:21 16:21 16:21  18:21 18:21 20:21 20:21
4:57 5:52  6:42  10:22 12:22 13:37 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 18:32   21:19 21:19   8:22  10:22 12:22  14:22 16:22 16:22  18:22 18:22 20:22 20:22
4:59 5:54  6:44  10:24 12:24 13:39 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 18:34   21:21 21:21   8:24  10:24 12:24  14:24 16:24 16:24  18:24 18:24 20:24 20:24
5:00 5:55  6:45  10:25 12:25 13:40 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 18:35   21:22 21:22   8:25  10:25 12:25  14:25 16:25 16:25  18:25 18:25 20:25 20:25
5:03 5:58  K  K K K K K K K K K   21:24 21:24   K  K K  K K K  K K K K

   6:48  10:28 12:28 13:43 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 18:38       8:28  10:28 12:28  14:28 16:28 16:28  18:28 18:28 20:28 20:28
   6:50  10:30 12:30 13:45 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 18:40       8:30  10:30 12:30  14:30 16:30 16:30  18:30 18:30 20:30 20:30
   6:55  10:35 12:35 13:50 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 18:45       8:35  10:35 12:35  14:35 16:35 16:35  18:35 18:35 20:35 20:35

13,500 13,500 9,100 17,400 9,100 26,500 20,500 20,500 26,500 26,500 26,500 26,500 22,000 9,100 16,600 9,100 17,400 9,100 17,400 17,400 9,100 17,400 17,400 9,100 17,400 17,400 442,000
13,500 13,500 9,100 17,400 9,100 26,500 20,500 20,500 26,500 26,500 26,500 26,500 22,000 9,100 16,600 9,100 17,400 9,100 17,400 17,400 9,100 17,400 17,400 9,100 17,400 17,400 442,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
zastávka jen na objednání; autobus lze objednat výhradně v pracovní dny od 6 do 14 hod. na tel. 778 111 880, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky (mimo prac. dny objednání není dočasně možné); výstup nahlaste řidiči při nástupu
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

101 Chuderov,Žežice
101 Chuderov,Vlachovka
101 Chuderov,Chuderovec
101 Chuderov,Vlachovka
101 Chuderov
101 Chuderov,ObÚ
101 Ústí n.L.,Na kopečku
101 Ústí n.L.,Kočkov
101 Ústí n.L.,Elba
101 Ústí n.L.,Bělehradská
101 Ústí n.L.,Hilarova
101 Ústí n.L.,Hraničář
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,západní nádr.
101 Ústí n.L.,,Pětidomí
101 Ústí n.L.,Nové Předlice
101 Ústí n.L.,Staré Předlice
123 Chabařovice,Hrbovice
123 Chabařovice,Chabařovická
123 Chabařovice,Ravel
123 Chabařovice,Petri
123 Chabařovice,radnice
123 Chabařovice,kostel
123 Chabařovice,záv.
123 Chabařovice,Roudníky,dílny
123 Chabařovice,Roudníky,Marie Antonie
123 Chabařovice,Roudníky
433 Modlany,nám.
433 Modlany

+

401 Srbice,Staré Srbice
401 Teplice,Olympia

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 1.9.2019 [km] 

.
K
H
X
6

ce
cf
db
Z
l

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 1.9.2019

Linka 592454: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 126 108 110 112 114 116 118 120 120 122 122 124 124 202 202 204 204 206 208 210 212 214 216 218 220 220 222 222 224 224
X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+

H
  7:02  11:10 13:05 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 18:10 19:10 19:10     7:20 7:20  9:20  11:20 13:20  15:20 17:20 17:20 19:20 19:20   
  7:07  11:15 13:10 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 18:15 19:15 19:15     7:25 7:25  9:25  11:25 13:25  15:25 17:25 17:25 19:25 19:25   
  7:09  11:17 13:12 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 18:17 19:17 19:17     7:27 7:27  9:27  11:27 13:27  15:27 17:27 17:27 19:27 19:27   
  7:11  11:17 13:12 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 18:17 19:17 19:17     7:27 7:27  9:27  11:27 13:27  15:27 17:27 17:27 19:27 19:27   

5:08 6:12 K  K K K K K K K K K K 21:43 21:43   K K  K  K K  K K K K K   
5:11 6:15 7:14  11:20 13:15 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 18:20 19:20 19:20 21:45 21:45   7:30 7:30  9:30  11:30 13:30  15:30 17:30 17:30 19:30 19:30   
5:12 6:16 7:15  11:21 13:16 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 18:21 19:21 19:21 21:46 21:46   7:31 7:31  9:31  11:31 13:31  15:31 17:31 17:31 19:31 19:31   
5:14 6:18 7:17  11:23 13:18 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 18:23 19:23 19:23 21:48 21:48   7:33 7:33  9:33  11:33 13:33  15:33 17:33 17:33 19:33 19:33   
5:15 6:19 7:18  11:24 13:19 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 18:24 19:24 19:24 21:49 21:49   7:34 7:34  9:34  11:34 13:34  15:34 17:34 17:34 19:34 19:34   
5:17 6:21 7:20  11:26 13:21 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 18:26 19:26 19:26 21:51 21:51   7:36 7:36  9:36  11:36 13:36  15:36 17:36 17:36 19:36 19:36   
5:18 6:22 7:21  11:27 13:22 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 18:27 19:27 19:27 21:52 21:52   7:37 7:37  9:37  11:37 13:37  15:37 17:37 17:37 19:37 19:37   
5:19 6:23 7:22  11:28 13:23 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 18:28 19:28 19:28 21:53 21:53   7:38 7:38  9:38  11:38 13:38  15:38 17:38 17:38 19:38 19:38   
5:20 6:24 7:23  11:29 13:24 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 18:29 19:29 19:29 21:54 21:54   7:39 7:39  9:39  11:39 13:39  15:39 17:39 17:39 19:39 19:39   
5:21 6:25 7:24  11:30 13:25 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 18:30 19:30 19:30 21:55 21:55   7:40 7:40  9:40  11:40 13:40  15:40 17:40 17:40 19:40 19:40   
5:22 6:26 7:25  11:31 13:26 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 18:31 19:31 19:31 21:56 21:56   7:41 7:41  9:41  11:41 13:41  15:41 17:41 17:41 19:41 19:41   
5:23 6:27 7:26  11:32 13:27 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 18:32 19:32 19:32 21:57 21:57   7:42 7:42  9:42  11:42 13:42  15:42 17:42 17:42 19:42 19:42   
5:24 6:28 7:27  11:33 13:28 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 18:33 19:33 19:33 21:58 21:58   7:43 7:43  9:43  11:43 13:43  15:43 17:43 17:43 19:43 19:43   
5:26 6:30 7:29  11:35 13:30 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 18:35 19:35 19:35 21:59 21:59   7:45 7:45  9:45  11:45 13:45  15:45 17:45 17:45 19:45 19:45   
5:28 6:32 7:31  11:37 13:32 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 18:37 19:37 19:37 22:00 22:00   7:47 7:47  9:47  11:47 13:47  15:47 17:47 17:47 19:47 19:47   
5:30 6:34 7:33  11:39 13:34 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 18:39 19:39 19:39 22:01 22:01   7:49 7:49  9:49  11:49 13:49  15:49 17:49 17:49 19:49 19:49   
5:31 6:35 7:34 9:30 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 18:40 19:40 19:40   5:55 5:55  . 7:55  11:25   15:25      22:00 22:00
5:32 6:36 l7:35 9:31 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 18:41 19:41 19:41   5:56 5:56   7:56  11:26   15:26      22:01 22:01
5:34 6:38 l7:37 9:33 11:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 18:43 19:43 19:43   5:58 5:58   7:58  11:28   15:28      22:03 22:03
5:36 6:40 l7:39 9:35 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 18:45 19:45 19:45   6:00 6:00   8:00  11:30   15:30      22:05 22:05
5:38 6:42 l7:41 9:37 11:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 18:47 19:47 19:47   6:02 6:02   8:02  11:32   15:32      22:07 22:07
5:39 6:43  9:38  13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 18:48     6:03 6:03   8:03  11:33   15:33      l22:08 l22:08

5:40 6:44  9:39  13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 18:49     6:04 6:04   8:04  11:34   15:34      l22:09 l22:09

5:41 6:45  9:40  13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 18:50     6:05 6:05   8:05  11:35   15:35      l22:10 l22:10

5:42 6:46  9:41  13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 18:51     6:06 6:06   8:06  11:36   15:36      l22:11 l22:11
K K  K  K K K K  K K     K K   K  l11:38   l15:38        
K K  K  K K K K  K K     K K   K  l11:40   l15:40        
K K  K  K K K K  K K     K K   K  l11:42   l15:42        

5:45 6:49  9:44  13:54 14:54 15:54 16:54  18:54 18:54     6:09 6:09   8:09  l11:45   l15:45        
20,600 20,600 20,800 6,600 20,800 24,300 24,300 24,300 24,300 22,300 24,300 20,800 14,000 6,600 17,700 6,600 17,700 9,100 17,700 17,700 9,100 17,700 17,700 17,700 4,600 427,900
20,600 20,600 20,800 6,600 20,800 24,300 24,300 24,300 24,300 22,300 24,300 20,800 14,000 6,600 17,700 6,600 17,700 9,100 17,700 17,700 9,100 17,700 17,700 17,700 4,600 427,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

454 Teplice,Sobědruhy-Ústí n.L.-Chuderov,Žežice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

401 Teplice,Olympia
401 Srbice,Staré Srbice
433 Modlany
433 Modlany
433 Modlany,nám.
123 Chabařovice,Roudníky
123 Chabařovice,Roudníky,Marie Antonie
123 Chabařovice,Roudníky,dílny
123 Chabařovice,záv.
123 Chabařovice,kostel
123 Chabařovice,radnice
123 Chabařovice,Petri
123 Chabařovice,Ravel
123 Chabařovice,Chabařovická
123 Chabařovice,Hrbovice
101 Ústí n.L.,Staré Předlice
101 Ústí n.L.,Nové Předlice
101 Ústí n.L.,,Pětidomí
101 Ústí n.L.,západní nádr.
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Divadlo

Ústí n.L.,Na kopečku

101 Ústí n.L.,Hraničář
101 Ústí n.L.,Hilarova
101 Ústí n.L.,Bělehradská

H

101 Chuderov,Chuderovec
101 Chuderov,Vlachovka
101 Chuderov,Žežice

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 1.9.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

.
K

101 Chuderov,ObÚ
101 Chuderov
101 Chuderov,Vlachovka

101 Ústí n.L.,Elba
101 Ústí n.L.,Kočkov
101

l

X
6
+
ce
cf
db

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 1.9.2019

Linka 592455: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 101 103 105 107 109 111 109 111 113 113
Xed Xfd Xed Xfd X X Xed Xfd Xed Xfd X X
6:10 6:10 6:10 6:10 9:50 12:15 14:05 14:05 14:05 14:05 17:00 17:00
6:11 6:11 6:11 6:11 9:51 12:16 14:06 14:06 14:06 14:06 17:01 17:01
6:13 6:13 6:13 6:13 9:53 12:18 14:08 14:08 14:08 14:08 17:03 17:03
6:17 6:17 6:17 6:17 9:57 12:22 14:12 14:12 14:12 14:12 17:07 17:07
6:21 6:21 6:21 6:21 10:01 12:26 14:16 14:16 14:16 14:16 17:11 17:11
6:24 6:24 6:24 6:24 10:04 12:29 14:19 14:19 14:19 14:19 17:14 17:14
6:26 6:26 6:26 6:26 10:06 12:31 14:21 14:21 14:21 14:21 17:16 17:16
6:27 6:27 6:27 6:27 10:07 12:32 14:22 14:22 14:22 14:22 17:17 17:17
6:29 6:29 6:29 6:29 10:09 12:34 14:24 14:24 14:24 14:24 17:19 17:19
6:30 6:30 6:30 6:30 10:10 12:35 14:25 14:25 14:25 14:25 17:20 17:20
6:32 6:32 6:32 6:32 10:12 12:37 14:27 14:27 14:27 14:27 17:22 17:22
6:33 6:33 6:33 6:33 10:13 12:38 14:28 14:28 14:28 14:28 17:23 17:23
6:35 6:35 6:35 6:35 10:15  14:30 14:30 14:30 14:30 17:25 17:25
6:37 6:37 6:37 6:37 10:17  14:32 14:32 14:32 14:32 17:27 17:27
6:39 6:39 6:39 6:39 10:19  14:34 14:34 14:34 14:34 17:29 17:29
6:42 6:42 6:42 6:42 10:22  14:37 14:37 14:37 14:37 17:32 17:32
6:45 6:45 6:45 6:45   14:40 14:40 14:40 14:40 17:35 17:35
6:47 6:47 6:48 6:48   14:42 14:42 14:43 14:43 17:37 17:38

 6:49  6:51    14:44  14:46   
 6:51  6:54    14:46  14:49   
 6:53  6:56    14:48  14:51   

19,800 23,900 16,600 12,300 19,800 23,900 19,800 136,100
19,800 23,900 16,600 12,300 19,800 23,900 19,800 136,100

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
jede 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Malá Hradební
101 Ústí n.L.,hl.nádr.
101 Ústí n.L.,pivovar
101 Ústí n.L.,Neštěmice,Květ
101 Ústí n.L.,Mojžíř,sídl.
101 Ústí n.L.,Mojžíř,Veselí
141 Povrly,Neštědice
141 Povrly,učiliště
141 Povrly,ObÚ
141 Povrly,sídliště
141 Povrly,koupaliště
141 Povrly,háj.
141 Povrly,Lužec,U mlýna
142 Povrly,Lužec
142 Povrly,Mírkov
142 Povrly,Mírkov,samota
142 Povrly,Slavošov

fd

142 Povrly,Lysá,rozc.
142 Povrly,Šachov,rozc.
141 Povrly,Český Bukov

K
X
ed
ed
fd

Mírné prodloužení jízdních dob a s 

tím spojené čas. posuny. 

Významější posun spoje 110 z 

provozních důvodů - oběhové 

změny.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 1.9.2019

Linka 592455: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 106 106 104 108 110 110 114 112 112 114 116 116
X X Xed Xfd Xfd Xed X X X Xfd Xed Xed Xfd X X
   6:54 6:56     15:01   15:04   
   6:56 6:58     15:03   15:06   
   6:58 7:01     15:06   15:08   

4:54 4:55 7:00 7:00 7:04 7:04    15:09 15:09 15:10 15:10 17:39 17:40
4:57 4:57 7:02 7:02 7:07 7:07    15:12 15:12 15:12 15:12 17:42 17:42
5:00 5:00 7:05 7:05 7:10 7:10 10:35   15:15 15:15 15:15 15:15 17:45 17:45
5:03 5:03 7:08 7:08 7:13 7:13 10:38   15:18 15:18 15:18 15:18 17:48 17:48
5:05 5:05 7:10 7:10 7:15 7:15 10:40   15:20 15:20 15:20 15:20 17:50 17:50
5:07 5:07 7:12 7:12 7:17 7:17 10:42   15:22 15:22 15:22 15:22 17:52 17:52
5:09 5:09 7:14 7:14 7:19 7:19 10:44 12:39 13:04 15:24 15:24 15:24 15:24 17:54 17:54
5:10 5:10 7:15 7:15 7:20 7:20 10:45 12:40 13:05 15:25 15:25 15:25 15:25 17:55 17:55
5:12 5:12 7:17 7:17 7:22 7:22 10:47 12:42 13:07 15:27 15:27 15:27 15:27 17:57 17:57
5:13 5:13 7:18 7:18 7:23 7:23 10:48 12:43 13:08 15:28 15:28 15:28 15:28 17:58 17:58
5:15 5:15 7:20 7:20 7:25 7:25 10:50 12:45 13:10 15:30 15:30 15:30 15:30 18:00 18:00
5:16 5:16 7:21 7:21 7:26 7:26 10:51 12:46 13:11 15:31 15:31 15:31 15:31 18:01 18:01
5:18 5:18 7:23 7:23 7:28 7:28 10:53 12:48 13:13 15:33 15:33 15:33 15:33 18:03 18:03
5:21 5:21 7:26 7:26 7:31 7:31 10:56 12:51 13:16 15:36 15:36 15:36 15:36 18:06 18:06
5:25 5:25 7:30 7:30 7:35 7:35 11:00 12:55 13:20 15:40 15:40 15:40 15:40 18:10 18:10
5:29 5:29 7:34 7:34 7:39 7:39 11:04 12:59 13:24 15:44 15:44 15:44 15:44 18:14 18:14
5:31 5:31     11:06 13:01 13:26 15:46 15:46 15:46 15:46 18:16 18:16

19,600 19,100 23,200 16,400 12,100 19,600 23,700 19,600 153,300
19,600 23,200 19,100 16,400 12,100 23,700 19,600 19,600 153,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
jede 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

455 Povrly,Český Bukov-Ústí n.L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

141 Povrly,Český Bukov
142 Povrly,Šachov,rozc.
142 Povrly,Lysá,rozc.
142 Povrly,Slavošov
142 Povrly,Mírkov,samota
142 Povrly,Mírkov
142 Povrly,Lužec
141 Povrly,Lužec,U mlýna
141 Povrly,háj.
141 Povrly,koupaliště
141 Povrly,sídliště
141 Povrly,ObÚ
141 Povrly,učiliště
141 Povrly,Neštědice
101 Ústí n.L.,Mojžíř,Veselí
101 Ústí n.L.,Mojžíř,sídl.
101 Ústí n.L.,Neštěmice,Květ
101 Ústí n.L.,pivovar

Ústí n.L.,Mírové nám.
101 Ústí n.L.,Divadlo

K
X
ed
ed
fd
fd

101



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 1.9.2019

Linka 592456: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 105 107 109 111 113 115 117 119 121 121 123 123 125 125 201 201 203 205 207 209 211 213 213 215 215 217 217
X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+

5:34  7:34 7:39 9:39 11:39 12:39 13:39 14:59 15:39 16:39 17:59 17:59 19:39 19:39   5:39 5:39 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 17:39 19:39 19:39 22:30 22:30
5:36  7:36 7:41 9:41 11:41 12:41 13:41 15:01 15:41 16:41 18:01 18:01 19:41 19:41   5:41 5:41 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 17:41 19:41 19:41 22:31 22:31
5:37 7:32 7:37 7:42 9:42 11:42 12:42 13:42 15:02 15:42 16:42 18:02 18:02 19:42 19:42 22:30 22:30 5:42 5:42 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 17:42 19:42 19:42 22:32 22:32
5:39 7:34 7:39 7:44 9:44 11:44 12:44 13:44 15:04 15:44 16:44 18:04 18:04 19:44 19:44 22:31 22:31 5:44 5:44 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 17:44 19:44 19:44 22:33 22:33
5:41 7:36 7:41 7:46 9:46 11:46 12:46 13:46 15:06 15:46 16:46 18:06 18:06 19:46 19:46 22:32 22:32 5:46 5:46 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 17:46 19:46 19:46 22:34 22:34
5:43 7:38 7:43 7:48 9:48 11:48 12:48 13:48 15:08 15:48 16:48 18:08 18:08 19:48 19:48 22:33 22:33 5:48 5:48 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 17:48 19:48 19:48 22:35 22:35
5:44 7:39 7:44 7:49 9:49 11:49 12:49 13:49 15:09 15:49 16:49 18:09 18:09 19:49 19:49 22:34 22:34 5:49 5:49 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 17:49 19:49 19:49 22:36 22:36
5:45 7:40 7:45 7:50 9:50 11:50 12:50 13:50 15:10 15:50 16:50 18:10 18:10 19:50 19:50 22:35 22:35 5:50 5:50 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 17:50 19:50 19:50 22:37 22:37
J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

5:46 7:41 7:46 7:51 9:51 11:51 12:51 13:51 15:11 15:51 16:51 18:11 18:11 19:51 19:51 22:36 22:36 5:51 5:51 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 17:51 19:51 19:51 22:38 22:38
5:47 7:42 7:47 7:52 9:52 11:52 12:52 13:52 15:12 15:52 16:52 18:12 18:12 19:52 19:52 22:37 22:37 5:52 5:52 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 17:52 19:52 19:52 22:39 22:39
5:50 7:45 7:50 7:55 9:55 11:55 12:55 13:55 15:15 15:55 16:55 18:15 18:15 19:55 19:55 22:40 22:40 5:55 5:55 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 17:55 19:55 19:55 22:42 22:42
5:51 7:46 7:51 7:56 9:56 11:56 12:56 13:56 15:16 15:56 16:56 18:16 18:16 19:56 19:56 22:41 22:41 5:56 5:56 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 17:56 19:56 19:56 22:43 22:43
5:55 7:50   10:00 12:00 13:00 14:00 15:20 16:00 17:00 18:20 18:20 20:00 20:00 22:44 22:44   8:00  12:00  16:00   20:00 20:00 22:46 22:46
5:56 7:51   10:01 12:01 13:01 14:01 15:21 16:01 17:01 18:21 18:21 20:01 20:01 22:45 22:45   8:01  12:01  16:01   20:01 20:01 22:47 22:47
K K   10:03 12:03 13:03 14:03 K 16:03 17:03 18:23 18:23 20:03 20:03 22:46 22:46   8:03  12:03  16:03   20:03 20:03 22:48 22:48
K K   l10:04 l12:04 l13:04 l14:04 K l16:04 l17:04 l18:24 l18:24 l20:04 l20:04 l22:47 l22:47   l8:04  l12:04  l16:04   l20:04 l20:04 l22:49 l22:49

5:58 7:53   10:05 12:05 13:05 14:05 15:23 16:05 17:05 18:25 18:25 20:05 20:05 22:48 22:48   8:05  12:05  16:05   20:05 20:05 22:50 22:50
6:02 7:57   10:09 12:09 13:09 14:09 15:27 16:09 17:09 18:29 18:29 20:09 20:09 22:51 22:51   8:09  12:09  16:09   20:09 20:09 22:53 22:53
6:08 8:03   10:18 12:18 13:18 14:18 15:33 16:18 17:18 18:38 18:38 20:18 20:18 22:56 22:56   8:18  12:18  16:18   20:18 20:18 22:58 22:58

15,500 14,900 6,700 18,300 18,300 18,300 18,300 15,500 18,300 18,300 18,300 18,300 17,700 6,700 18,300 6,700 18,300 6,700 18,300 6,700 18,300 18,300 335,000
15,500 14,900 6,700 18,300 18,300 18,300 18,300 15,500 18,300 18,300 18,300 18,300 17,700 6,700 18,300 6,700 18,300 6,700 18,300 6,700 18,300 18,300 335,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

101 Ústí n.L.,Mírové nám.
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,západní nádr.
101 Ústí n.L.,,Pětidomí
101 Ústí n.L.,Nové Předlice
101 Trmice,Globus
101 Trmice,Bělský můstek
101 Trmice,Nová škola
101 Trmice,můstek
101 Trmice,Újezd
101 Trmice,Panorama
101 Ústí n.L.,Hostovice
101 Stebno,Milbohov,háj.
113 Stebno,Milbohov

Délka spoje 1.9.2019 [km] 

113 Stebno
113 Stebno,Suchá
113 Stebno
113 Stebno,Podlešín
113 Stebno,Chvalov

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

cf
db
l

J
K
X
6
+
ce

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 1.9.2019

Linka 592456: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 104 106 108 108 110 112 114 116 116 118 120 122 124 126 126 202 202 204 204 206 208 210 212 214 216 216 218 218
X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+

A A
4:36 5:31 5:31 6:31   8:36 10:42 12:36 13:32 13:32 14:22 15:42 16:42 17:22 20:42 20:42 4:36 4:36   8:36  12:36  16:36   20:36 20:36
4:42 5:37 5:37 6:37   8:42 10:48 12:42 13:38 13:38 14:28 15:48 16:48 17:28 20:48 20:48 4:42 4:42   8:42  12:42  16:42   20:42 20:42
4:46 5:41 5:41 6:41   8:46 K 12:46 K K K K K K K K 4:46 4:46   8:46  12:46  16:46   20:46 20:46
4:49 5:44 5:44 6:44   8:49 K 12:49 K K K K K K K K Z4:49 Z4:49   8:49  12:49  16:49   Z20:49 Z20:49

4:52 5:47 5:47 6:47   8:52 10:52 12:52 13:42 13:42 14:32 15:52 16:52 17:32 20:52 20:52 4:52 4:52   8:52  12:52  16:52   20:52 20:52
4:54 5:49 5:49 6:49   8:54 10:54 12:54 13:44 13:44 14:34 15:54 16:54 17:34 20:54 20:54 4:54 4:54   8:54  12:54  16:54   20:54 20:54
4:55 5:50 5:50 6:50   8:55 10:55 12:55 13:45 13:45 14:35 15:55 16:55 17:35 20:55 20:55 4:55 4:55   8:55  12:55  16:55   20:55 20:55
4:59 5:54 5:54 6:54 7:59 7:59 8:59 10:59 12:59 13:49 13:49 14:39 15:59 16:59 17:39 20:59 20:59 4:59 4:59 6:59 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 18:59 20:59 20:59
5:00 5:55 5:55 6:55 8:00 8:00 9:00 11:00 13:00 13:50 13:50 14:40 16:00 17:00 17:40 21:00 21:00 5:00 5:00 7:00 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 19:00 21:00 21:00
5:02 5:57 5:57 6:57 8:02 8:02 9:02 11:02 13:02 13:52 13:52 14:42 16:02 17:02 17:42 21:02 21:02 5:02 5:02 7:02 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 19:02 21:02 21:02
5:03 5:58 5:58 6:58 8:03 8:03 9:03 11:03 13:03 13:53 13:53 14:43 16:03 17:03 17:43 21:03 21:03 5:03 5:03 7:03 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 19:03 21:03 21:03
l5:04 l5:59 l5:59 l6:59 8:04 l8:04 l9:04 l11:04 l13:04 l13:54 l13:54 l14:44 l16:04 l17:04 l17:44 l21:04 l21:04 l5:04 l5:04 l7:04 l7:04 l9:04 l11:04 l13:04 l15:04 l17:04 l19:04 l19:04 l21:04 l21:04

5:05 6:00 6:00 7:00 8:05 8:05 9:05 11:05 13:05 13:55 13:55 14:45 16:05 17:05 17:45 21:05 21:05 5:05 5:05 7:05 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 19:05 21:05 21:05
5:06 6:01 6:01 7:01 8:06 8:06 9:06 11:06 13:06 13:56 13:56 14:46 16:06 17:06 17:46 21:06 21:06 5:06 5:06 7:06 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 19:06 21:06 21:06
5:07 6:02 6:02 7:02 8:07 8:07 9:07 11:07 13:07 13:57 13:57 14:47 16:07 17:07 17:47 21:07 21:07 5:07 5:07 7:07 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 19:07 21:07 21:07
5:09 6:04 6:04 7:04 8:09 8:09 9:09 11:09 13:09 13:59 13:59 14:49 16:09 17:09 17:49 21:08 21:08 5:09 5:09 7:09 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 19:09 21:08 21:08
5:11 6:06 6:06 7:06 8:11 8:11 9:11 11:11 13:11 14:01 14:01 14:51 16:11 17:11 17:51 21:09 21:09 5:11 5:11 7:11 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 19:11 21:09 21:09
5:13 6:08 6:08 7:08 8:13 8:13 9:13 11:13 13:13 14:03 14:03 14:53 16:13 17:13 17:53 21:10 21:10 5:13 5:13 7:13 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 19:13 21:10 21:10
5:14    8:14 8:14 9:14 11:14 13:14   14:54 16:14 17:14 17:54 21:11 21:11 5:13 5:13 7:13 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 19:13 21:10 21:10
5:15    8:15 8:15 9:15 11:15 13:15   14:55 16:15 17:15 17:55 21:12 21:12 5:14 5:14 7:14 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 19:14 21:11 21:11
5:17    8:17 8:17 9:17 11:17 13:17   14:57 16:17 17:17 17:57 21:13 21:13 5:16 5:16 7:16 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 19:16 21:12 21:12

18,500 17,800 17,800 7,000 18,500 15,700 18,500 15,000 15,700 15,700 15,700 15,700 15,700 18,500 7,000 18,500 7,000 18,500 7,000 18,500 7,000 18,500 327,800
18,500 17,800 17,800 7,000 18,500 15,700 18,500 15,000 15,700 15,700 15,700 15,700 15,700 18,500 7,000 18,500 7,000 18,500 7,000 18,500 7,000 18,500 327,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
zastávka jen na objednání; autobus lze objednat výhradně v pracovní dny od 6 do 14 hod. na tel. 778 111 880, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky (mimo prac. dny objednání není dočasně možné); výstup nahlaste řidiči při nástupu
spoj zastavuje jen pro vystupování
pokračuje směr Ústí n.L.,hl.nádr. a dále jako linka 455

Zóna Zastávka

456 Stebno,Chvalov-Hostovice-Ústí n.L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

113 Stebno,Chvalov
113 Stebno,Podlešín
113 Stebno
113 Stebno,Suchá
113 Stebno
113 Stebno,Milbohov
101 Stebno,Milbohov,háj.
101 Ústí n.L.,Hostovice
101 Trmice,Panorama

Ústí n.L.,Nové Předlice

101 Trmice,Újezd
101 Trmice,můstek
101 Trmice,Nová škola

6

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Malá Hradební
101 Ústí n.L.,hl.nádr.

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 1.9.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
X

101 Ústí n.L.,,Pětidomí
101 Ústí n.L.,západní nádr.
101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Trmice,Bělský můstek
101 Trmice,Globus
101

A

+
ce
cf
db
Z
l

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 1.9.2019

Linka 592457: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 105 107 109 111 113 115 117 117 119 119 201 203 205 205 207 207
X X Xfd Xfd X X X X X Xdb X Xdb X 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+

5:00 6:14   9:24 12:24 14:14  17:44 19:44 19:44 22:29 22:29 9:23 13:23 17:23 17:23 22:29 22:29
5:03 6:17   9:27 12:27 14:17  17:47 19:47 19:47 22:32 22:32 9:26 13:26 17:26 17:26 22:32 22:32
5:03 6:18 6:33 6:33 9:28 12:28 14:18 15:48 17:48 19:48 19:48 22:33 22:33 9:26 13:26 17:26 17:26 22:33 22:33
5:05 6:20 6:35 6:35 9:30 12:30 14:20 15:50 17:50 19:50 19:50 22:34 22:34 9:28 13:28 17:28 17:28 22:34 22:34
5:07 6:22 6:37 6:37 9:32 12:32 14:22 15:52 17:52 19:52 19:52 22:35 22:35 9:30 13:30 17:30 17:30 22:35 22:35
5:09 6:24 6:39 6:39 9:34 12:34 14:24 15:54 17:54 19:54 19:54 22:36 22:36 9:32 13:32 17:32 17:32 22:36 22:36
K 6:25 K K 9:35 12:35 14:25 15:55 17:55 19:55 19:55 22:37 22:37 9:33 13:33 17:33 17:33 22:37 22:37
K 6:26 K K 9:36 12:36 14:26 15:56 17:56 19:56 19:56 22:38 22:38 9:34 13:34 17:34 17:34 22:38 22:38
K J K K J J J J J J J J J J J J J J J
K 6:27 K K 9:37 12:37 14:27 15:57 17:57 19:57 19:57 22:39 22:39 9:35 13:35 17:35 17:35 22:39 22:39
K 6:28 K K 9:38 12:38 14:28 15:58 17:58 19:58 19:58 22:40 22:40 9:36 13:36 17:36 17:36 22:40 22:40
K 6:29 K K 9:39 12:39 14:29 15:59 17:59 19:59 19:59 22:41 22:41 9:37 13:37 17:37 17:37 22:41 22:41
K 6:30 K K 9:40 12:40 14:30 16:00 18:00 20:00 20:00 22:42 22:42 9:38 13:38 17:38 17:38 22:42 22:42
K 6:31 K K 9:41 12:41 14:31 16:01 18:01 20:01 20:01 22:43 22:43 9:39 13:39 17:39 17:39 22:43 22:43
K 6:32 K K 9:42 12:42 14:32 16:02 18:02 20:02 20:02 22:44 22:44 9:40 13:40 17:40 17:40 22:44 22:44
K 6:33 K K 9:43 12:43 14:33 16:03 18:03 20:03 20:03 22:45 22:45 9:41 13:41 17:41 17:41 22:45 22:45
K 6:35 K K 9:45 12:45 14:35 16:05 18:05 20:05 20:05 22:47 22:47 9:43 13:43 17:43 17:43 22:47 22:47
K K 6:48 6:48 9:48 K K K K K K K K K K K K K K
K K 6:50 6:50 9:50 K K K K K K K K K K K K K K
K K 6:52 6:52 9:52 K K K K K K K K K K K K K K
K 6:37 6:53 6:53 9:53 12:47 14:37 16:07 18:07 20:07 20:07 22:49 22:49 9:45 13:45 17:45 17:45 22:49 22:49
K K 6:55 6:55 K 12:49 14:39 K K K K K K K K K K K K
K K 6:58 6:58 K 12:52 14:42 K K K K K K K K K K K K
K 6:39   9:55 12:55 14:45 16:09 18:09 20:09 20:09 22:51 22:51 9:47 13:47 17:47 17:47 22:51 22:51

5:20 6:41   9:57 12:57 14:47 16:11 18:11 20:11 20:11 22:53 22:53 9:49 13:49 17:49 17:49 22:53 22:53
5:22 6:43   9:59 12:59 14:49 16:13 18:13 20:13 20:13 22:55 22:55 9:51 13:51 17:51 17:51 22:55 22:55
5:24 6:45   10:01 13:01 14:51 16:15 18:15 20:15 20:15 22:57 22:57 9:53 13:53 17:53 17:53 22:57 22:57
5:26 6:47   10:03 13:03 14:53 16:17 18:17 20:17 20:17 22:59 22:59 9:55 13:55 17:55 17:55 22:59 22:59
5:28 6:49   10:05 13:05 14:55 16:19 18:19 20:19 20:19 23:00 23:00 9:57 13:57 17:57 17:57 23:00 23:00

17,200 17,800 15,200 21,200 20,400 20,400 17,000 17,800 17,800 17,800 17,800 17,800 17,800 17,800 253,800
17,200 17,800 15,200 21,200 20,400 20,400 17,000 17,800 17,800 17,800 17,800 17,800 17,800 17,800 253,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 31.12.
nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

101 Ústí n.L.,hl.nádr.
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,západní nádr.
101 Ústí n.L.,,Pětidomí
101 Ústí n.L.,Nové Předlice
101 Trmice,Globus
101 Trmice,Bělský můstek
101 Trmice,Nová škola
101 Trmice,Za Humny
101 Trmice,stará škola
101 Trmice,Václavské nám.
101 Koštov
101 Koštov,obec
101 Koštov,osada
112 Řehlovice,Stadice,osada
112 Stadice
112 Řehlovice,Hliňany
112 Řehlovice,Habří
112 Řehlovice,Hliňany
112 Řehlovice,Lány dolní
112 Řehlovice
112 Řehlovice,Brozánky
112 Řehlovice

Délka spoje 1.9.2019 [km] 

112 Řehlovice,Stadice,Pelikánův mlýn
115 Habrovany
116 Řehlovice,Radejčín
116 Řehlovice,Dubice
116 Řehlovice,Dubice,Dubičky

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

db
fd
fd
l

J
K
X
6
+
ce

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 1.9.2019

Linka 592457: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 108 108 106 110 112 114 116 118 118 120 120 202 202 204 206 208 208
X X Xfd Xfd X X X X X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+

4:20 5:31   6:59 10:17 13:11 14:57 16:27 18:37 18:37 20:37 20:37 4:42 4:42 9:57 13:57 17:57 17:57
4:22 5:33   7:01 10:19 13:13 14:59 16:29 18:39 18:39 20:39 20:39 4:44 4:44 9:59 13:59 17:59 17:59
4:24 5:35   7:03 10:21 13:15 15:01 16:31 18:41 18:41 20:41 20:41 4:46 4:46 10:01 14:01 18:01 18:01
4:26 5:37   7:05 10:23 13:17 15:03 16:33 18:43 18:43 20:43 20:43 4:48 4:48 10:03 14:03 18:03 18:03
4:28 5:39   7:07 10:25 13:19 15:05 16:35 18:45 18:45 20:45 20:45 4:50 4:50 10:05 14:05 18:05 18:05
K 5:41   K K K K K K K K K 4:52 4:52 K K K K
K 5:44 7:04 7:04 K K K K K K K K K 4:55 4:55 K K K K

4:30 5:47 7:07 7:07 7:09 10:27 13:21 15:07 16:37 18:47 18:47 20:47 20:47 4:58 4:58 10:07 14:07 18:07 18:07
K K K K K K 13:23 K K K K K K K K K K K K
K K K K K K 13:24 K K K K K K K K K K K K
K K K K K K 13:26 K K K K K K K K K K K K
K K K K K K 13:28 K K K K K K K K K K K K

4:32 5:49 7:09 7:09 7:11 10:29 K 15:09 16:39 18:49 18:49 20:49 20:49 5:00 5:00 10:09 14:09 18:09 18:09
4:33 5:50 7:10 7:10 7:12 10:30 13:30 15:10 16:40 18:50 18:50 20:50 20:50 5:01 5:01 10:10 14:10 18:10 18:10
4:35 5:52 7:12 7:12 7:14 10:32 13:32 15:12 16:42 18:52 18:52 20:52 20:52 5:03 5:03 10:12 14:12 18:12 18:12
4:36 5:53 7:13 7:13 7:15 10:33 13:33 15:13 16:43 18:53 18:53 20:53 20:53 5:04 5:04 10:13 14:13 18:13 18:13
4:37 5:54 7:14 7:14 7:16 10:34 13:34 15:14 16:44 18:54 18:54 20:54 20:54 5:05 5:05 10:14 14:14 18:14 18:14
4:38 5:55 7:15 7:15 7:17 10:35 13:35 15:15 16:45 18:55 18:55 20:55 20:55 5:06 5:06 10:15 14:15 18:15 18:15
4:39 5:56 7:16 7:16 7:18 10:36 13:36 15:16 16:46 18:56 18:56 20:56 20:56 5:07 5:07 10:16 14:16 18:16 18:16
4:40 5:57 7:17 7:17 7:19 10:37 13:37 15:17 16:47 18:57 18:57 20:57 20:57 5:08 5:08 10:17 14:17 18:17 18:17
4:41 5:58 7:18 7:18 7:20 10:38 13:38 15:18 16:48 18:58 18:58 20:58 20:58 5:09 5:09 10:18 14:18 18:18 18:18
l4:42 l5:59 l7:19 l7:19 l7:21 l10:39 l13:39 l15:19 l16:49 l18:59 l18:59 l20:59 l20:59 l5:10 l5:10 l10:19 l14:19 l18:19 l18:19
4:43 6:00 7:20 7:20 7:22 10:40 13:40 15:20 16:50 19:00 19:00 21:00 21:00 5:11 5:11 10:20 14:20 18:20 18:20
4:44 6:01 7:21 7:21 7:23 10:41 13:41 15:21 16:51 19:01 19:01 21:01 21:01 5:12 5:12 10:21 14:21 18:21 18:21
4:45 6:02 7:22 7:22 7:24 10:42 13:42 15:22 16:52 19:02 19:02 21:02 21:02 5:13 5:13 10:22 14:22 18:22 18:22
4:47 6:04 7:24 7:24 7:26 10:44 13:44 15:24 16:54 19:04 19:04 21:03 21:03 5:15 5:15 10:24 14:24 18:24 18:24
4:49 6:06 7:26 7:26 7:28 10:46 13:46 15:26 16:56 19:06 19:06 21:04 21:04 5:17 5:17 10:26 14:26 18:26 18:26
4:51 6:08 7:28 7:28 7:30 10:48 13:48 15:28 16:58 19:08 19:08 21:05 21:05 5:19 5:19 10:28 14:28 18:28 18:28
4:52 6:09 7:29 7:29 7:31 10:49 13:49 15:29  19:09 19:09 21:06 21:06 5:19 5:19 10:28 14:28 18:28 18:28
4:53 6:10 7:30 7:30 7:32 10:50 13:50 15:30  19:10 19:10 21:07 21:07 5:20 5:20 10:29 14:29 18:29 18:29
4:55 6:12 7:32 7:32 7:34 10:52 13:52 15:32  19:12 19:12 21:08 21:08 5:22 5:22 10:31 14:31 18:31 18:31

17,900 20,500 13,000 17,900 17,900 21,300 17,900 17,200 17,900 17,900 20,500 17,900 17,900 17,900 253,600
17,900 20,500 13,000 17,900 17,900 21,300 17,900 17,200 17,900 17,900 20,500 17,900 17,900 17,900 253,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

457 Řehlovice,Dubice-Řehlovice-Ústí n.L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

116 Řehlovice,Dubice,Dubičky
116 Řehlovice,Dubice
116 Řehlovice,Radejčín
115 Habrovany
112 Řehlovice,Stadice,Pelikánův mlýn
112 Řehlovice
112 Řehlovice,Brozánky
112 Řehlovice
112 Řehlovice,Lány dolní
112 Řehlovice,Hliňany
112 Řehlovice,Habří
112 Řehlovice,Hliňany
112 Řehlovice,Lány dolní
112 Stadice
112 Řehlovice,Stadice,osada
101 Koštov,osada
101 Koštov,obec
101 Koštov

Trmice,Globus

101 Trmice,Václavské nám.
101 Trmice,stará škola
101 Trmice,Za Humny

K

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Malá Hradební
101 Ústí n.L.,hl.nádr.

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 1.9.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

101 Ústí n.L.,Nové Předlice
101 Ústí n.L.,,Pětidomí
101 Ústí n.L.,západní nádr.

101 Trmice,Nová škola
101 Trmice,Bělský můstek
101

fd
fd
l

X
6
+
ce
cf
db

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 1.9.2019

Linka 592458: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 127 129 129 131 131 133 133 135 135 201 201 203 203 205 207 209 211 213 213 215 215 217 217 219 219
X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
   8:39 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 18:29 19:29 19:29 20:29 20:29 21:31 21:31 22:31 22:31                 

6:07 7:19 8:02 8:42 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 18:32 19:32 19:32 20:32 20:32 21:33 21:33 22:33 22:33 5:34 5:34 6:34 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 16:34 18:34 18:34 20:34 20:34 22:35 22:35
6:09 7:21 8:04 8:44 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 18:34 19:34 19:34 20:34 20:34 21:34 21:34 22:34 22:34 5:36 5:36 6:36 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 16:36 18:36 18:36 20:36 20:36 22:36 22:36
6:11 7:23 8:06 8:46 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 18:36 19:36 19:36 20:36 20:36 21:36 21:36 22:36 22:36 5:36 5:36 6:36 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 16:36 18:36 18:36 20:36 20:36 22:36 22:36
6:13 7:25 8:08 8:48 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 18:38 19:38 19:38 20:38 20:38 21:37 21:37 22:37 22:37 5:38 5:38 6:38 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 16:38 18:38 18:38 20:38 20:38 22:37 22:37
6:15 7:27 8:10 8:50 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 18:40 19:40 19:40 20:40 20:40 21:38 21:38 22:38 22:38 5:40 5:40 6:40 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 16:40 18:40 18:40 20:40 20:40 22:38 22:38
6:17 7:29 8:12 8:52 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 18:42 19:42 19:42 20:42 20:42 21:39 21:39 22:39 22:39 5:42 5:42 6:42 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 16:42 18:42 18:42 20:42 20:42 22:39 22:39
6:18 7:30 8:13 8:53 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 18:43 19:43 19:43 20:43 20:43 21:40 21:40 22:40 22:40 5:43 5:43 6:43 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 16:43 18:43 18:43 20:43 20:43 22:40 22:40
6:19 7:31 8:14 8:54 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 18:44 19:44 19:44 20:44 20:44 21:41 21:41 22:41 22:41 5:44 5:44 6:44 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 16:44 18:44 18:44 20:44 20:44 22:41 22:41
6:20 7:32 8:15 8:55 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 18:45 19:45 19:45 20:45 20:45 21:42 21:42 22:42 22:42 5:45 5:45 6:45 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 16:45 18:45 18:45 20:45 20:45 22:42 22:42
6:21 7:33 8:16 8:56 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 18:46 19:46 19:46 20:46 20:46 21:43 21:43 22:43 22:43 5:46 5:46 6:46 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 16:46 18:46 18:46 20:46 20:46 22:43 22:43
6:22 7:34 8:17 8:57 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 18:47 19:47 19:47 20:47 20:47 21:44 21:44 22:44 22:44 5:47 5:47 6:47 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 16:47 18:47 18:47 20:47 20:47 22:44 22:44
6:23 7:35 8:18 8:58 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 18:48 19:48 19:48 20:48 20:48 21:45 21:45 22:45 22:45 5:48 5:48 6:48 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 16:48 18:48 18:48 20:48 20:48 22:45 22:45
6:24 7:36 8:19 8:59 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 18:49 19:49 19:49 20:49 20:49 21:46 21:46 22:46 22:46 5:49 5:49 6:49 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 16:49 18:49 18:49 20:49 20:49 22:46 22:46
6:25 7:37 8:20 9:00 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 18:50 19:50 19:50 20:50 20:50 21:47 21:47 22:47 22:47 5:50 5:50 6:50 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 16:50 18:50 18:50 20:50 20:50 22:47 22:47
6:27 7:39 8:22 9:02 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 18:52 19:52 19:52 20:52 20:52 21:49 21:49 22:49 22:49 5:52 5:52 6:52 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 16:52 18:52 18:52 20:52 20:52 22:49 22:49
6:28 7:40 8:23 9:03 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 18:53 19:53 19:53 20:53 20:53 21:50 21:50 22:50 22:50 5:53 5:53 6:53 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 16:53 18:53 18:53 20:53 20:53 22:50 22:50
6:29 7:41 8:24 9:04 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 18:54 19:54 19:54 20:54 20:54 21:51 21:51 22:51 22:51 5:54 5:54 6:54 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 16:54 18:54 18:54 20:54 20:54 22:51 22:51
6:31 7:43 8:26 9:06 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 18:56 19:56 19:56 20:56 20:56 21:53 21:53 22:53 22:53 5:56 5:56 6:56 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 16:56 18:56 18:56 20:56 20:56 22:53 22:53
6:32 7:44 8:27 9:07 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 18:57 19:57 19:57 20:57 20:57 21:54 21:54 22:54 22:54 5:57 5:57 6:57 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 16:57 18:57 18:57 20:57 20:57 22:54 22:54
6:33 7:45 8:28 9:08 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 18:58 19:58 19:58 20:58 20:58 21:55 21:55 22:55 22:55 5:58 5:58 6:58 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 16:58 18:58 18:58 20:58 20:58 22:55 22:55
6:34 7:46 8:29 9:09 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 18:59 19:59 19:59 20:59 20:59 21:56 21:56 22:56 22:56 5:59 5:59 6:59 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 16:59 18:59 18:59 20:59 20:59 22:56 22:56
6:37 7:49 8:32 9:12 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 19:02 20:02 20:02 21:02 21:02 21:58 21:58 22:58 22:58 6:02 6:02 7:02 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 17:02 19:02 19:02 21:02 21:02 22:58 22:58
6:39 7:51 8:34 9:14 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 19:04 20:04 20:04 21:04 21:04 22:00 22:00 23:00 23:00 6:04 6:04 7:04 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 17:04 19:04 19:04 21:04 21:04 23:00 23:00

                         7:11 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 17:11 19:11 19:11     
14,600 14,600 14,600 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 14,600 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 14,600 14,600 443,700
14,600 14,600 14,600 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 14,600 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 14,600 14,600 443,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.

Zóna Zastávka

458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

101 Ústí n.L.,Krajský soud
101 Ústí n.L.,Mírové nám.
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,západní nádr.
101 Ústí n.L.,,Pětidomí
101 Ústí n.L.,Nové Předlice
101 Ústí n.L.,Staré Předlice
123 Chabařovice,Hrbovice
123 Chabařovice,Chabařovická
123 Chabařovice,Ravel
123 Chabařovice,Petri

Přestanov,U Pomníku

123 Chabařovice,radnice
123 Chabařovice,kostel
123 Chabařovice,Teplická

K

431 Krupka,Bohosudov,Komenského
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ
431 Krupka,sídliště
401 Teplice,Olympia

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 1.9.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

431 Krupka,Unčín,U Lípy
431 Krupka,Unčín,U parku
431 Krupka,Maršov,škola

123 Chabařovice,Besta
122 Přestanov
122

db

H
X
6
+
ce
cf

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 1.9.2019

Linka 592458: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 130 132 132 134 134 136 136 202 202 204 204 206 208 210 212 214 214 216 216 218 218 220 220 222 222
X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
                          8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 16:44 18:44 18:44 20:44 20:44     

4:46 5:51 6:46 8:01 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 18:51 19:51 19:51 20:51 20:51 21:55 21:55   6:51 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 16:51 18:51 18:51 20:51 20:51 21:55 21:55 23:10 23:10
4:48 5:53 6:48 8:03 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 18:53 19:53 19:53 20:53 20:53 21:57 21:57   6:53 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 16:53 18:53 18:53 20:53 20:53 21:57 21:57 23:12 23:12
4:51 5:56 6:51 8:06 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 18:56 19:56 19:56 20:56 20:56 21:59 21:59   6:56 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 16:56 18:56 18:56 20:56 20:56 21:59 21:59 23:14 23:14
4:52 5:57 6:52 8:07 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 18:57 19:57 19:57 20:57 20:57 22:00 22:00   6:57 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 16:57 18:57 18:57 20:57 20:57 22:00 22:00 23:15 23:15
4:53 5:58 6:53 8:08 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 18:58 19:58 19:58 20:58 20:58 22:01 22:01   6:58 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 16:58 18:58 18:58 20:58 20:58 22:01 22:01 23:16 23:16
4:54 5:59 6:54 8:09 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 18:59 19:59 19:59 20:59 20:59 22:02 22:02   6:59 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 16:59 18:59 18:59 20:59 20:59 22:02 22:02 23:17 23:17
4:56 6:01 6:56 8:11 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 19:01 20:01 20:01 21:01 21:01 22:04 22:04 5:04 5:04 7:01 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 17:01 19:01 19:01 21:01 21:01 22:04 22:04 23:19 23:19
4:57 6:02 6:57 8:12 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 19:02 20:02 20:02 21:02 21:02 22:05 22:05 5:05 5:05 7:02 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 17:02 19:02 19:02 21:02 21:02 22:05 22:05 23:20 23:20
4:58 6:03 6:58 8:13 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 19:03 20:03 20:03 21:03 21:03 22:06 22:06 5:06 5:06 7:03 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 17:03 19:03 19:03 21:03 21:03 22:06 22:06 23:21 23:21
5:00 6:05 7:00 8:15 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 19:05 20:05 20:05 21:05 21:05 22:08 22:08 5:08 5:08 7:05 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 17:05 19:05 19:05 21:05 21:05 22:08 22:08 23:23 23:23
5:01 6:06 7:01 8:16 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 19:06 20:06 20:06 21:06 21:06 22:09 22:09 5:09 5:09 7:06 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 17:06 19:06 19:06 21:06 21:06 22:09 22:09 23:24 23:24
5:02 6:07 7:02 8:17 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 19:07 20:07 20:07 21:07 21:07 22:10 22:10 5:10 5:10 7:07 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 17:07 19:07 19:07 21:07 21:07 22:10 22:10 23:25 23:25
5:03 6:08 7:03 8:18 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 19:08 20:08 20:08 21:08 21:08 22:11 22:11 5:11 5:11 7:08 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 17:08 19:08 19:08 21:08 21:08 22:11 22:11 23:26 23:26
5:04 6:09 7:04 8:19 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 19:09 20:09 20:09 21:09 21:09 22:12 22:12 5:12 5:12 7:09 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 17:09 19:09 19:09 21:09 21:09 22:12 22:12 23:27 23:27
5:05 6:10 7:05 8:20 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 19:10 20:10 20:10 21:10 21:10 22:13 22:13 5:13 5:13 7:10 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 17:10 19:10 19:10 21:10 21:10 22:13 22:13 23:28 23:28
5:06 6:11 7:06 8:21 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 19:11 20:11 20:11 21:11 21:11 22:14 22:14 5:14 5:14 7:11 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 17:11 19:11 19:11 21:11 21:11 22:14 22:14 23:29 23:29
5:07 6:12 7:07 8:22 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 19:12 20:12 20:12 21:12 21:12 22:15 22:15 5:15 5:15 7:12 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 17:12 19:12 19:12 21:12 21:12 22:15 22:15 23:30 23:30
5:08 6:13 7:08 8:23 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 19:13 20:13 20:13 21:13 21:13 22:16 22:16 5:16 5:16 7:13 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 17:13 19:13 19:13 21:13 21:13 22:16 22:16 23:31 23:31
5:10 6:15 7:10 8:25 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 19:15 20:15 20:15 21:14 21:14 22:17 22:17 5:18 5:18 7:15 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 17:15 19:15 19:15 21:14 21:14 22:17 22:17 23:32 23:32
5:12 6:17 7:12 8:27 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 19:17 20:17 20:17 21:15 21:15 22:18 22:18 5:20 5:20 7:17 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 17:17 19:17 19:17 21:15 21:15 22:18 22:18 23:33 23:33
5:14 6:19 7:14 8:29 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 19:19 20:19 20:19 21:16 21:16 22:19 22:19 5:22 5:22 7:19 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 17:19 19:19 19:19 21:16 21:16 22:19 22:19 23:34 23:34

 6:19 7:14 8:31 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 19:21 20:21 20:21 21:18 21:18 22:21 22:21 5:22 5:22 7:19 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 17:19 19:19 19:19 21:16 21:16 22:19 22:19 23:34 23:34
 6:20 7:15 8:32 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 19:22 20:22 20:22 21:19 21:19 22:22 22:22 5:23 5:23 7:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 17:20 19:20 19:20 21:17 21:17 22:20 22:20 23:35 23:35
 6:22 7:17 8:34 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 19:24 20:24 20:24 21:20 21:20 22:23 22:23 5:25 5:25 7:22 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 17:22 19:22 19:22 21:18 21:18 22:21 22:21 23:36 23:36
   8:36 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 19:26 20:26 20:26 21:21 21:21 22:24 22:24                   

14,000 14,700 14,700 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 10,900 14,700 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 14,700 14,700 454,500
14,000 14,700 14,700 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 10,900 14,700 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 14,700 14,700 454,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

458 Teplice,Sobědruhy-Krupka-Ústí n.L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

401 Teplice,Olympia
431 Krupka,sídliště
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ
431 Krupka,Bohosudov,Komenského
431 Krupka,Maršov,škola
431 Krupka,Unčín,U parku
431 Krupka,Unčín,U Lípy
122 Přestanov,U Pomníku
122 Přestanov
123 Chabařovice,Besta
123 Chabařovice,Teplická
123 Chabařovice,kostel
123 Chabařovice,radnice
123 Chabařovice,Petri
123 Chabařovice,Ravel
123 Chabařovice,Chabařovická
123 Chabařovice,Hrbovice
101 Ústí n.L.,Staré Předlice
101 Ústí n.L.,Nové Předlice
101 Ústí n.L.,,Pětidomí
101 Ústí n.L.,západní nádr.

Délka spoje 1.9.2019 [km] 

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Malá Hradební
101 Ústí n.L.,hl.nádr.
101 Ústí n.L.,Krajský soud

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

cf
db

K
H
X
6
+
ce

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 1.9.2019

Linka 592459: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101
Xfd Xfd
7:40 7:45
7:42 7:47
7:49 7:54

7,000 7,000
7,000 7,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

459 Petrovice,Krásný Les-Petrovice

PRACOVNÍ DNY

Číslo spoje: 

Petrovice,Krásný Les,konečná
125 Petrovice,Krásný Les
137 Petrovice,škola

K
X
fd
fd

125
Ranní škol. spoj posunut na co nejdříve. Důvod - snaha o 

dřívější příjezd do školy v Tisé.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 1.9.2019

Linka 592459: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

104 104
Xfd Xfd
13:46 13:48
13:53 13:55
13:55 13:57

7,000 7,000
7,000 7,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

459 Petrovice-Petrovice,Krásný Les

PRACOVNÍ DNY

Číslo spoje: 

Petrovice,škola
125 Petrovice,Krásný Les
125 Petrovice,Krásný Les,konečná

K
X
fd
fd

137



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 1.9.2019

Linka 592460: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 103
Xfd Xfd Xfd Xfd
7:25 7:30 14:50 14:50
7:26 7:31 14:51 14:51
7:28 7:33 14:53 14:53
7:29 7:34 14:54 14:54
7:32 7:37 14:57 14:57
4,700 4,700 9,400

4,700 4,700 9,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
jede v pracovních dnech
nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

460 Libouchec-Libouchec,Čermná

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

131 Libouchec,ObÚ
131 Libouchec,kino
131 Libouchec,u Hájků

fd

131 Libouchec,rozc.
131 Libouchec,Čermná

X
fd

Posun z důvodu obratu spoje od linky 

452



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 1.9.2019

Linka 592460: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 104
Xfd Xfd Xfd Xfd
7:33 7:38 14:58 14:58
7:36 7:41 15:01 15:01
7:37 7:42 15:02 15:02
7:39 7:44 15:04 15:04
7:40 7:45 15:05 15:05
4,700 4,700 9,400

4,700 4,700 9,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
jede v pracovních dnech
nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

460 Libouchec,Čermná-Libouchec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

131 Libouchec,Čermná
131 Libouchec,rozc.
131 Libouchec,u Hájků

fd

131 Libouchec,kino
131 Libouchec,ObÚ

X
fd



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 1.9.2019

Linka 552632: Přepravu zajišťuje: TD Bus a.s.,Kaprova 42/14,110 00 Praha (spoje 101 až 105,109 až 113,151)
Linka 592632: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem (spoje 101 až 125,201 až 213)

101 101 103 103 105 107 105 109 151 111 113 109 115 117 111 113 119 121 123 125 201 203 205 207 209 211 213
X X X X X X X X Xfc X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

H H H H H H H H H H H H H H H
  7:07    10:22  12:17      16:22 17:07            
  7:09    10:24  12:19   14:24   16:24 17:09            

6:04  K 7:04 8:04 10:04 K  K 13:04 14:04 K 15:04 16:04 K K 17:04 18:04 19:04 20:04 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04
6:06  K 7:06 8:06 10:06 K  K 13:06 14:06 K 15:06 16:06 K K 17:06 18:06 19:06 20:06 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
6:08  K 7:08 8:08 10:08 K  K 13:08 14:08 K 15:08 16:08 K K 17:08 18:08 19:08 20:08 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08
6:10  K 7:10 8:10 10:10 K  K 13:10 14:10 K 15:10 16:10 K K 17:10 18:10 19:10 20:10 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10
6:12  K 7:12 8:12 10:12 K  K 13:12 14:12 K 15:12 16:12 K K 17:12 18:12 19:12 20:12 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12
6:15  K 7:15 8:15 10:15 K  K 13:15 14:15 K 15:15 16:15 K K 17:15 18:15 19:15 20:15 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15
6:16 6:21 7:11 7:16 8:16 10:16 10:26 12:16 12:21 13:16 14:16 14:26 15:16 16:16 16:26 17:11 17:16 18:16 19:16 20:16 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16
6:18 K K 7:18 8:18 10:18 K 12:18 K 13:18 14:18 K 15:18 16:18 K K 17:18 18:18 19:18 20:18 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18
6:20 K K 7:20 8:20 10:20 K 12:20 K 13:20 14:20 K 15:20 16:20 K K 17:20 18:20 19:20 20:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20
6:22 6:24 7:14 7:22  10:22 10:29 12:22 12:24  14:22 14:29 15:22 16:22 16:29 17:14 17:22           
6:23 6:25 7:15 7:23  10:23 K K K  K K K K K K K           
K K K K  K 10:31 12:24 12:26  14:24 14:31 15:24 16:24 16:31 17:16 17:24           
K K K K  K 10:32 12:25 12:27  14:25 14:32 15:25 16:25 16:32 17:17 17:25           
K K K K  K 10:34 12:27 12:29  14:27 14:34 15:27 16:27 16:34 17:19 17:27           

6:26 6:29 7:19 7:26  10:26 10:36 12:29 12:31  14:29 14:36 15:29 16:29 16:36 17:21 17:29           
5,900 7,200 9,400 9,400 8,900 9,400 9,400 59,600

13,900 13,900 9,000 13,900 8,400 9,000 16,100 16,100 16,100 16,100 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 222,500

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 18.2. do 24.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

632 Úštěk-Úštěk,Konojedy
Lovečkovice - Úštěk,Konojedy

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

631 Úštěk,sídliště
631 Úštěk,nám.
641 Lovečkovice
642 Levín,Horní Vysoké
642 Úštěk,Hradec
631 Úštěk,Dolní Vysoké
631 Úštěk,Habřina
631 Úštěk,motel
631 Úštěk,žel.st.
631 Úštěk,nám.
631 Úštěk,sídliště
631 Úštěk,Starý Týn,rozc.
631 Úštěk,Ličenice,rozc.
631 Úštěk,Starý Týn
631 Úštěk,Držovice

fc

631 Úštěk,Brusov
631 Úštěk,Konojedy

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 1.9.2019 [km] 

K
H
X
6
+



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 1.9.2019

Linka 552632: Přepravu zajišťuje: TD Bus a.s.,Kaprova 42/14,110 00 Praha (spoje 102 až 108,112 až 116,152)
Linka 592632: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem (spoje 102 až 128,202 až 214)

102 102 104 106 104 106 108 110 112 108 114 152 116 118 112 120 122 114 116 124 126 128 202 204 206 208 210 212 214
X X X X X X X X X X X Xfc X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H

Z4:17 Z4:19  6:27 6:29 7:22 7:27  10:27 10:37 12:30 12:32  14:30 14:37 15:30 16:30 16:37 17:22 17:30          
Z4:19 Z4:21  6:29 6:31 7:24 7:29  10:29 10:39 K K  K K K K K K K          
Z4:21 Z4:23  6:31 6:33 7:26 7:31  10:31 10:41 K K  K K K K K K K          
Z4:22 Z4:24  6:32 6:34 7:27 7:32  10:32 10:42 K K  K K K K K K K          

K K  K K K K  K K 12:33 12:36  14:33 14:41 15:33 16:33 16:41 17:26 17:33          
Z4:24 l4:26  6:34 6:36 7:29 7:34  10:34 10:44 12:34 12:37  14:34 14:42 15:34 16:34 16:42 17:27 17:34          
4:26 K 5:36 6:36 K K 7:36 9:36 10:36 K 12:36 K 13:36 14:36 K 15:36 16:36 K K 17:36 18:36 19:36 7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36
4:28 K 5:38 6:38 K K 7:38 9:38 10:38 K 12:38 K 13:38 14:38 K 15:38 16:38 K K 17:38 18:38 19:38 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38
4:30 l4:28 5:40 6:40 6:38 7:31 7:40 9:40 10:40 10:46 12:40 12:39 13:40 14:40 14:44 15:40 16:40 16:44 17:29 17:40 18:40 19:40 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40
K l4:30 K K 6:40 7:33 K K  10:48 K 12:41 K K 14:46 K K 16:46 17:31 K K K K K K K K K K
K l4:32 K K  7:35 K K  10:50 K  K K  K K 16:48 17:33 K K K K K K K K K K

4:31  5:41 6:41   7:41 9:41   12:41  13:41 14:41  15:41 16:41   17:41 18:41 19:41 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41
4:34  5:44 6:44   7:44 9:44   12:44  13:44 14:44  15:44 16:44   17:44 18:44 19:44 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44
4:36  5:46 6:46   7:46 9:46   12:46  13:46 14:46  15:46 16:46   17:46 18:46 19:46 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46
4:38  5:48 6:48   7:48 9:48   12:48  13:48 14:48  15:48 16:48   17:48 18:48 19:48 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48
4:40  5:50 6:50   7:50 9:50   12:50  13:50 14:50  15:50 16:50   17:50 18:50 19:50 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50
4:42  5:52 6:52   7:52 9:52   12:52  13:52 14:52  15:52 16:52   17:52 18:52 19:52 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52

9,400 8,900 9,400 9,400 6,700 6,700 7,200 7,200 64,900
16,000 8,900 16,000 16,000 8,900 8,400 13,800 8,900 13,800 13,800 13,800 13,800 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 232,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 18.2. do 24.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
zastávka jen na objednání; autobus lze objednat výhradně v pracovní dny od 6 do 14 hod. na tel. 778 111 880, a to nejméně jeden den před jízdou spoje (mimo prac. dny objednání není dočasně možné); výstup nahlaste řidiči při nástupu
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

632 Úštěk,Konojedy-Úštěk
Úštěk,Konojedy - Lovečkovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

631 Úštěk,Konojedy
631 Úštěk,Brusov
631 Úštěk,Držovice
631 Úštěk,Starý Týn
631 Úštěk,Ličenice,rozc.
631 Úštěk,Starý Týn,rozc.
631 Úštěk,sídliště
631 Úštěk,nám.
631 Úštěk,žel.st.
631 Úštěk,nám.
631 Úštěk,sídliště
631 Úštěk,motel

Délka spoje 1.9.2019 [km] 

631 Úštěk,Habřina
631 Úštěk,Dolní Vysoké
642 Úštěk,Hradec
642 Levín,Horní Vysoké
641 Lovečkovice

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Z
l

K
H
X
6
+
fc



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 1.9.2019

Linka 592801: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

103 181 183 185 187 101 203 205 207 209 209 281 283 285 287 289 291 293 201
X ci ci ci ci X 6+ 6+ 6+ 6+cf 6+ cj cj ch ch ch ch ch 6+

1:08 17:38 19:08 20:38 22:38 23:38 1:08 2:08 3:08 4:43 4:43 4:43 6:38 16:08 17:38 19:08 20:38 22:38 23:38
1:09 17:39 19:09 20:39 22:39 23:39 1:09 2:09 3:09 4:44 4:44 4:44 6:39 16:09 17:39 19:09 20:39 22:39 23:39
1:10 17:40 19:10 20:40 22:40 23:40 1:10 2:10 3:10 4:45 4:45 4:45 6:40 16:10 17:40 19:10 20:40 22:40 23:40
1:11 17:41 19:11 20:41 22:41 23:41 1:11 2:11 3:11 4:46 4:46 4:46 6:41 16:11 17:41 19:11 20:41 22:41 23:41
1:12 17:42 19:12 20:42 22:42 23:42 1:12 2:12 3:12 4:47 4:47 4:47 6:42 16:12 17:42 19:12 20:42 22:42 23:42
1:13 17:43 19:13 20:43 22:43 23:43 1:13 2:13 3:13 4:48 4:48 4:48 6:43 16:13 17:43 19:13 20:43 22:43 23:43
1:14 17:44 19:14 20:44 22:44 23:44 1:14 2:14 3:14 4:49 4:49 4:49 6:44 16:14 17:44 19:14 20:44 22:44 23:44
1:15 17:45 19:15 20:45 22:45 23:45 1:15 2:15 3:15 4:50 4:50 4:50 6:45 16:15 17:45 19:15 20:45 22:45 23:45
1:16 17:46 19:16 20:46 22:46 23:46 1:16 2:16 3:16 4:51 4:51 4:51 6:46 16:16 17:46 19:16 20:46 22:46 23:46
1:17 17:47 19:17 20:47 22:47 23:47 1:17 2:17 3:17 4:52 4:52 4:52 6:47 16:17 17:47 19:17 20:47 22:47 23:47
1:18 17:48 19:18 20:48 22:48 23:48 1:18 2:18 3:18 4:53 4:53 4:53 6:48 16:18 17:48 19:18 20:48 22:48 23:48
1:19 17:49 19:19 20:49 22:49 23:49 1:19 2:19 3:19 4:54 4:54 4:54 6:49 16:19 17:49 19:19 20:49 22:49 23:49
1:20 17:50 19:20 20:50 22:50 23:50 1:20 2:20 3:20 4:55 4:55 4:55 6:50 16:20 17:50 19:20 20:50 22:50 23:50
1:21 17:51 19:21 20:51 22:51 23:51 1:21 2:21 3:21 4:56 4:56 4:56 6:51 16:21 17:51 19:21 20:51 22:51 23:51
1:23 17:53 19:23 20:53 22:53 23:53 1:23 2:23 3:23 4:58 4:58 4:58 6:53 16:23 17:53 19:23 20:53 22:53 23:53
1:25 17:55 19:25 20:55 22:55 23:55 1:25 2:25 3:25 5:00 5:00 5:00 6:55 16:25 17:55 19:25 20:55 22:55 23:55
1:26 17:56 19:26 20:56 22:56 23:56 1:26 2:26 3:26 5:01 5:01  6:56 16:26 17:56 19:26 20:56 22:56 23:56
1:28 17:58 19:28 20:58 22:58 23:58 1:28 2:28 3:28 5:03 5:03  6:58 16:28 17:58 19:28 20:58 22:58 23:58
1:29 17:59 19:29 20:59 22:59 23:59 1:29 2:29 3:29 5:04 5:04  6:59 16:29 17:59 19:29 20:59 22:59 23:59
1:31 18:01 19:31 21:01 23:01 0:01 1:31 2:31 3:31    7:01 16:31 18:01 19:31 21:01 23:01 0:01
1:32 18:02 19:32 21:02 23:02 0:02 1:32 2:32 3:32    7:02 16:32 18:02 19:32 21:02 23:02 0:02
1:33 18:03 19:33 21:03 23:03 0:03 1:33 2:33 3:33    7:03 16:33 18:03 19:33 21:03 23:03 0:03
1:34 18:04 19:34 21:04 23:04 0:04 1:34 2:34 3:34    7:04 16:34 18:04 19:34 21:04 23:04 0:04
1:36 18:06 19:36 21:06 23:06 0:06 1:36 2:36 3:36    7:06 16:36 18:06 19:36 21:06 23:06 0:06

16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 13,800 11,300 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 295,500
16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 13,800 16,900 115,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 25.12. a 1.1.
jede jen 24.12.
jede jen 31.12.
jede jen 25.12. a 1.1.

Zóna Zastávka

801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

101 Ústí n.L.,hl.nádr.
101 Ústí n.L.,Mírové nám.
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,západní nádr.
101 Ústí n.L.,,Pětidomí
101 Ústí n.L.,Nové Předlice
101 Ústí n.L.,Staré Předlice
123 Chabařovice,Hrbovice
123 Chabařovice,Chabařovická
123 Chabařovice,Ravel
123 Chabařovice,Petri
123 Chabařovice,radnice

Chlumec,Stradov

123 Chabařovice,kostel
123 Chabařovice,koupaliště
121 Chabařovice,strojírny

6

431 Krupka,Maršov,škola
431 Krupka,Bohosudov,Komenského
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 1.9.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
X

122 Přestanov,U Pomníku
431 Krupka,Unčín,U Lípy
431 Krupka,Unčín,U parku

121 Chlumec
121 Chlumec,Zalužanská
121

+
cf
ch
ci
cj



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 1.9.2019

Linka 592801: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 182 184 186 188 202 204 206 208 282 284 286 288 290 292 294
X X ci ci ci ci 6+ 6+ 6+ 6+ cj cj ch ch ch ch ch

0:18 4:08 18:08 19:38 21:08 23:08 0:08 1:38 2:38 4:08  7:08 16:38 18:08 19:38 21:08 23:08
0:20 4:10 18:11 19:41 21:10 23:10 0:10 1:40 2:40 4:10  7:10 16:40 18:10 19:40 21:10 23:10
0:21 4:11 18:12 19:42 21:11 23:11 0:11 1:41 2:41 4:11  7:11 16:41 18:11 19:41 21:11 23:11
0:22 4:12 18:13 19:43 21:12 23:12 0:12 1:42 2:42 4:12  7:12 16:42 18:12 19:42 21:12 23:12
0:23 4:13 18:14 19:44 21:13 23:13 0:13 1:43 2:43 4:13  7:13 16:43 18:13 19:43 21:13 23:13
0:25 4:15 18:16 19:46 21:15 23:15 0:15 1:45 2:45 4:15  7:15 16:45 18:15 19:45 21:15 23:15
0:26 4:16 18:17 19:47 21:16 23:16 0:16 1:46 2:46 4:16  7:16 16:46 18:16 19:46 21:16 23:16
0:28 4:18 18:19 19:49 21:18 23:18 0:18 1:48 2:48 4:18  7:18 16:48 18:18 19:48 21:18 23:18
0:29 4:19 18:20 19:50 21:19 23:19 0:19 1:49 2:49 4:19 5:06 7:19 16:49 18:19 19:49 21:19 23:19
0:31 4:21 18:23 19:53 21:21 23:21 0:21 1:51 2:51 4:21 5:08 7:21 16:51 18:21 19:51 21:21 23:21
0:33 4:23 18:25 19:55 21:23 23:23 0:23 1:53 2:53 4:23 5:10 7:23 16:53 18:23 19:53 21:23 23:23
0:34 4:24 18:27 19:57 21:24 23:24 0:24 1:54 2:54 4:24 5:11 7:24 16:54 18:24 19:54 21:24 23:24
0:35 4:25 18:28 19:58 21:25 23:25 0:25 1:55 2:55 4:25 5:12 7:25 16:55 18:25 19:55 21:25 23:25
0:36 4:26 18:29 19:59 21:26 23:26 0:26 1:56 2:56 4:26 5:13 7:26 16:56 18:26 19:56 21:26 23:26
0:37 4:27 18:30 20:00 21:27 23:27 0:27 1:57 2:57 4:27 5:14 7:27 16:57 18:27 19:57 21:27 23:27
0:38 4:28 18:31 20:01 21:28 23:28 0:28 1:58 2:58 4:28 5:15 7:28 16:58 18:28 19:58 21:28 23:28
0:39 4:29 18:32 20:02 21:29 23:29 0:29 1:59 2:59 4:29 5:16 7:29 16:59 18:29 19:59 21:29 23:29
0:40 4:30 18:33 20:03 21:30 23:30 0:30 2:00 3:00 4:30 5:17 7:30 17:00 18:30 20:00 21:30 23:30
0:41 4:31 18:34 20:04 21:31 23:31 0:31 2:01 3:01 4:31 5:18 7:31 17:01 18:31 20:01 21:31 23:31
0:42 4:32 18:36 20:06 21:32 23:32 0:32 2:02 3:02 4:32 5:19 7:32 17:02 18:32 20:02 21:32 23:32
0:43 4:33 18:38 20:08 21:33 23:33 0:33 2:03 3:03 4:33 5:20 7:33 17:03 18:33 20:03 21:33 23:33
0:44 4:34 18:40 20:10 21:34 23:34 0:34 2:04 3:04 4:34 5:21 7:34 17:04 18:34 20:04 21:34 23:34
0:45 4:35 18:41 20:11 21:35 23:35 0:35 2:05 3:05 4:35 5:22 7:35 17:05 18:35 20:05 21:35 23:35
0:46 4:36 18:43 20:13 21:36 23:36 0:36 2:06 3:06 4:36 5:23 7:36 17:06 18:36 20:06 21:36 23:36

16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 11,200 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 281,600
16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 101,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede jen 24.12.
jede jen 31.12.
jede jen 25.12. a 1.1.

Zóna Zastávka

801 Krupka-Chlumec-Chabařovice-Ústí n.L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

431 Krupka,Bohosudov,MěÚ
431 Krupka,Bohosudov,Komenského
431 Krupka,Maršov,škola
431 Krupka,Unčín,U parku
431 Krupka,Unčín,U Lípy
122 Přestanov,U Pomníku
121 Chlumec,Stradov
121 Chlumec,Zalužanská
121 Chlumec
121 Chabařovice,strojírny
123 Chabařovice,koupaliště
123 Chabařovice,kostel
123 Chabařovice,radnice
123 Chabařovice,Petri
123 Chabařovice,Ravel
123 Chabařovice,Chabařovická
123 Chabařovice,Hrbovice
101 Ústí n.L.,Staré Předlice

SOBOTA + NEDĚLE

K
X
6

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Malá Hradební
101 Ústí n.L.,hl.nádr.

101 Ústí n.L.,Nové Předlice
101 Ústí n.L.,,Pětidomí
101 Ústí n.L.,západní nádr.

+
ch
ci
cj

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 1.9.2019 [km] 



PŘÍLOHA 1 

 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

ČÁST 1A 

JÍZDNÍ ŘÁDY 

 

OBLASTI  

PŘÍMĚSTSKÁ 

DOPRAVA TEPLICE a 

TEPLICKO 



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 103 105

485
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Osek-Koš ťany-Teplice-Krupka,Sob ěchleby/Chlumec (I. část)

 4:48
443 Osek,Zbrojnice 0,50     

X

443 Osek,Kolonie odj. 0,00     

 4:50
443 Osek,Národní d ům 1,40 0,00 0,00 0,00 0,00

 4:49
443 Osek,nám. 0,90     

 4:52
442 Háj u Duchcova,Horní Háj 3,20 1,80 1,80 1,80 1,80

 4:51
443 Osek,Tyršova 2,20 0,80 0,80 0,80 0,80

 4:55
441 Hrob,Křižanov 5,20 3,80 3,80 3,80 3,80

 4:54
442 Háj u Duchcova,statek 3,90 2,50 2,50 2,50 2,50

 4:58
441 Hrob        p říj. 6,10 4,70 4,70 4,70 4,70

 4:57
441 Hrob,Beseda 5,70 4,30 4,30 4,30 4,30

 5:01
441 Hrob,Mlýny 6,80 5,40 5,40 5,40 5,40

 5:00
441 Hrob        odj. 6,10 4,70 4,70 4,70 4,70

 5:05
447 Košťany,Střelná,Zátiší 8,70 7,30 7,30 7,30 7,30

 5:03
447 Košťany,Střelná 8,00 6,60 6,60 6,60 6,60

 J
447 Košťany,nám. 9,70 8,30 8,30 8,30 8,30

 5:07
447 Košťany,škola J J J J 8,10

 5:10
447 Košťany,Kamenný pahorek 11,20 9,80 9,80 9,80 9,80

 5:09
447 Košťany,vjezd 10,40 9,00 9,00 9,00 9,00

 5:14
401 Teplice,Řetenice,sídliště 14,50 13,10 13,10 13,10 13,10

 5:11
401 Teplice,Hudcov,Panorama 13,70 12,30 12,30 12,30 12,30

 5:18
401 Teplice,Zámecká zahrada 15,90 14,50 14,50 14,50 14,50

 5:16
401 Teplice,nem. 15,20 13,80 13,80 13,80 13,80

 5:22
401 Teplice,Benešovo nám ěstí K K K K K

 5:20
401 Teplice,Alejní 16,40 15,00 15,00 15,00 15,00

0,40 5:26
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 18,10 16,70 16,70 16,70 16,70

0,00 K
401 Teplice,Hlavní nádraží 17,30 15,90 15,90 15,90 15,90

1,70 5:30
401 Teplice,Trnovany,Pluto 18,80 17,40 17,40 17,40 17,40

1,20 5:28
401 Teplice,Trnovany 18,60 17,20 17,20 17,20 17,20

2,50 5:33
401 Teplice,Sobědruhy,nám. 20,20 18,80 18,80 18,80 18,80

1,90 5:32
401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 19,40 18,00 18,00 18,00 18,00

3,70 5:36
431 Krupka,stadion 22,30 20,90 20,90 20,90 20,90

3,30 5:35
401 Teplice,Sobědruhy 20,60 19,20 19,20 19,20 19,20

5,90 5:40
431 Krupka,Bohosudov,Komenského 23,70 22,30 22,30 22,30 22,30

5,40 5:39
431 Krupka,Bohosudov,nám. 22,80 21,40 21,40 21,40 21,40

7,10 5:43
431 Krupka,Unčín,U parku 24,70 23,30 23,30 23,30 23,30

6,80 5:42
431 Krupka,Maršov,škola 24,00 22,60 22,60 22,60 22,60

8,10 5:45
122 Přestanov,U Pomníku  K K   

7,80 5:44
431 Krupka,Un čín,U Lípy 25,00 23,60 23,60 23,60 23,60

  
121 Chlumec,Zalužanská  K K   

  
121 Chlumec,Stradov  K K   

 25,30 25,30   

  
431 Krupka,Soběchleby,host.  25,10 25,10   

  
121 Chlumec  K K   

5:22
5:24
5:25
5:27
5:28
5:30

X

 
 
 

5:21

  
Délka spoje [km] 25,00

Typ vozu TP_15

  
431 Krupka,Sob ěchleby,to čna příj.  25,60    

  
431 Krupka,Soběchleby

5:52
K

5:56
5:58
6:00
6:02

5:40
5:41
5:44
5:46
5:48
5:50

5:31
5:33
5:35
5:37
J

5:39

K

6:18
6:19
6:20
25,60
TP_15

6:13
6:14
6:15
K

K

K

6:03
6:05
6:06
6:09
6:10
6:12

6:13
6:15
6:18
6:20

5:58
6:00
6:02
6:04
J

6:06

5:49
5:51
5:52
5:54
5:55
5:57

X

 
 
 

5:48

107
X

 
 
 

 
 
 
 

23,60
TP_15

6:44
6:45
6:46

 
 
 

6:34
6:36
6:37
6:40
6:41
6:43

6:22
K

6:26
6:29
6:31
6:33

6:08
6:09

6:59
7:01

6:36
6:38
6:39
6:43
6:45
6:48

6:27
6:28
6:30
6:32
6:34
J

6:17
6:19
6:21
6:22
6:24
6:25

TP_15

109
X

 
 
 

6:47
6:49
6:51

K

K

7:19
7:20
7:21
25,60

7:13
7:14
7:15
7:16
K

K

7:03
7:04
7:06
7:07
7:10
7:11

6:50
6:52
K

6:56

7:34
7:36

7:13
7:15
7:18
7:20
7:22
K

7:02
7:04
J

7:06
7:08
7:09

6:52
6:54
6:55
6:57
6:58
7:00

7:17
7:19
7:21
7:22
7:24
7:25

 
 

23,60
TP_15

111
X

 
 
 

7:46
 
 
 
 
 

7:37
7:40
7:41
7:43
7:44
7:45

7:26
7:29
7:31
7:33

8:10
8:11

7:50
7:52
K

7:56
7:59
8:01

7:36
7:38
7:39
7:43
7:45
7:48

7:27
7:28
7:30
7:32
7:34
7:35

7:52
7:54
7:55
7:57
7:58
8:00

TP_15

113
X

 
 
 

7:47
7:49
7:51

 
 
 
 
 

23,60

8:13
8:14
8:15
8:16

 
 

8:03
8:04
8:06
8:07

8:44
8:45

8:26
8:29
8:31
8:33
8:34
8:36

8:13
8:15
8:18
8:20
8:22
K

8:02
8:04
J

8:06
8:08
8:09

8:49
8:50
8:52
8:54
8:56
J

8:39
8:41
8:43
8:44
8:46
8:47

 
 

23,60
TP_15

115
X

 
 
 

8:46
 
 
 
 
 

8:37
8:40
8:41
8:43

 
 

9:25
9:26
9:28
9:29
9:32
9:33

9:12
9:14
K

9:18
9:21
9:23

8:58
9:00
9:01
9:05
9:07
9:10

9:54
9:56
J

9:58
10:00
10:01

9:44
9:46
9:47
9:49
9:50
9:52

TP_15

117
X

 
 
 

9:39
9:41
9:43

 
 
 
 
 

23,60

9:35
9:36
9:37
9:38

23,60
TP_15

119
X

 
 
 

10:38
 
 
 
 
 

10:29
10:32
10:33
10:35
10:36
10:37

10:18
10:21
10:23
10:25
10:26
10:28

10:05
10:07
10:10
10:12
10:14

K

11:23

10:58
11:00
11:01
11:05
11:07
11:10

10:49
10:50
10:52
10:54
10:56

J

10:39
10:41
10:43
10:44
10:46
10:47

121
X

 
 
 

11:39
11:41
11:43

 
 
 
 
 

23,60

11:35
11:36
11:37
11:38

 
 

11:25
11:26
11:28
11:29
11:32
11:33

11:12
11:14

K

11:18
11:21

12:26
12:28

12:05
12:07
12:10
12:12
12:14

K

11:54
11:56

J

11:58
12:00
12:01

11:44
11:46
11:47
11:49
11:50
11:52

12:39
12:41
12:43
12:44
12:46
12:47

12:42
 

25,30
TP_15

123
X

 
 
 

12:38
K

K

K

K

12:41

12:29
12:32
12:33
12:35
12:36
12:37

12:18
12:21
12:23
12:25

13:32
13:33

13:12
13:14

K

13:18
13:21
13:23

12:58
13:00
13:01
13:05
13:07
13:10

12:49
12:50
12:52
12:54
12:56

J

 
 
 
 
 
 

TP_15

125
X

 
 
 
 
 
 

K

K

13:41
13:42
13:43
25,60

13:35
13:36
13:37
13:38

K

K

13:25
13:26
13:28
13:29

14:14
14:15

13:56
13:59
14:01
14:03
14:04
14:06

 
 
 
 
 

13:54

 
 
 
 
 
 

13:57
13:58
14:00
14:02
14:04

J

13:47
13:49
13:51
13:52
13:54
13:55

 
 

8,10
TP_15

127
X

 
 
 

14:16
 
 
 
 
 

14:07
14:10
14:11
14:13

14:33
14:34
14:36
14:37
14:40
14:41

14:20
14:22

K

14:26
14:29
14:31

14:06
14:08
14:09
14:13
14:15
14:18

J

14:36
14:38
14:39

14:22
14:24
14:25
14:27
14:28
14:30

TP_15

129
X

 
 
 

14:17
14:19
14:21

K

K

14:49
14:50
14:51
25,60

14:43
14:44
14:45
14:46

K

K

131
X

 
 
 

15:16
 
 
 
 
 

15:07
15:10
15:11
15:13
15:14
15:15

14:56
14:59
15:01
15:03
15:04
15:06

14:43
14:45
14:48
14:50
14:52

K

14:32
14:34

15:31

15:06
15:08
15:09
15:13
15:15
15:18

14:57
14:58
15:00
15:02
15:04

J

14:47
14:49
14:51
14:52
14:54
14:55

133
X

 
 
 

15:17
15:19
15:21

 
 
 
 
 

23,60

15:43
15:44
15:45
15:46

 
 

15:33
15:34
15:36
15:37
15:40
15:41

15:20
15:22

K

15:26
15:29

16:04
16:06

15:43
15:45
15:48
15:50
15:52

K

15:32
15:34

J

15:36
15:38
15:39

15:22
15:24
15:25
15:27
15:28
15:30

15:47
15:49
15:51
15:52
15:54
15:55

16:20
16:21
25,60
TP_15

135
X

 
 
 

16:16
K

K

K

K

16:19

16:07
16:10
16:11
16:13
16:14
16:15

15:56
15:59
16:01
16:03

16:40
16:41

16:20
16:22

K

16:26
16:29
16:31

16:06
16:08
16:09
16:13
16:15
16:18

15:57
15:58
16:00
16:02
16:04

J

16:22
16:24
16:25
16:27
16:28
16:30

TP_15

137
X

 
 
 

16:17
16:19
16:21

 
 
 
 
 

23,60

16:43
16:44
16:45
16:46

 
 

16:33
16:34
16:36
16:37

17:14
17:15

16:56
16:59
17:01
17:03
17:04
17:06

16:43
16:45
16:48
16:50
16:52

K

16:32
16:34

J

16:36
16:38
16:39

17:00
17:01
17:03
17:05
17:07

J

16:50
16:52
16:54
16:55
16:57
16:58

 
 

23,60
TP_15

139
X

 
 
 

17:16
 
 
 
 
 

17:07
17:10
17:11
17:13

17:32
17:33
17:35
17:36
17:39
17:40

17:20
17:22

K

17:26
17:28
17:30

17:09
17:10
17:11
17:14
17:16
17:18

J

17:39
17:40
17:41

17:25
17:27
17:28
17:30
17:31
17:33

TP_15

141
X

 
 
 

17:21
17:22
17:24

K

K

17:48
17:49

 
25,30

17:42
17:43
17:44
17:45

K

K

143
X

 
 
 

18:15
 
 
 
 
 

18:06
18:09
18:10
18:12
18:13
18:14

17:56
17:58
18:00
18:02
18:03
18:05

17:44
17:46
17:48
17:50
17:52

K

17:35
17:37

18:29

18:08
18:09
18:10
18:13
18:15
18:17

17:59
18:00
18:02
18:04
18:06

J

17:50
17:51
17:53
17:54
17:56
17:57

145
X

A
 
 
 

18:40
18:41
18:43

 
 
 
 
 

23,60

18:41
18:42
18:43
18:44

 
 

18:31
18:32
18:34
18:35
18:38
18:39

18:19
18:21

K

18:25
18:27

19:03
19:05
19:07
19:09
19:11

K

18:54
18:56

J

18:58
18:59
19:00

18:44
18:46
18:47
18:49
18:50
18:52

19:34
K

K

K

K

19:37

19:25
19:28
19:29
19:31
19:32
19:33

19:15
19:17
19:19
19:21
19:22
19:24

A pokračuje jako linka 486 do zastávky Osek,sídliště

Linka č. 582485  Osek-Koš ťany-Teplice-Krupka,Sob ěchleby/Chlumec
Informace a dispe čink - tel.: 
Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

19:38
19:39
25,60
TP_15

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí

TP_15

 
 

23,60
TP_15TP_15

 
 

23,60
TP_15TP_15

 
 



485
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Osek-Koš ťany-Teplice-Krupka,Sob ěchleby/Chlumec (II. část)

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK SOBOTA + NEDĚLE
201 203 205
6+

443 Osek,Kolonie odj.      
  

443 Osek,nám.      

443 Osek,Zbrojnice    

  
443 Osek,Tyršova 0,80 0,80 0,80   

443 Osek,Národní d ům 0,00 0,00 0,00

  
442 Háj u Duchcova,statek 2,50 2,50 2,50   

442 Háj u Duchcova,Horní Háj 1,80 1,80 1,80

  
441 Hrob,Beseda 4,30 4,30 4,30   

441 Hrob,Křižanov 3,80 3,80 3,80

  
441 Hrob        odj. 4,70 4,70 4,70   

441 Hrob        p říj. 4,70 4,70 4,70

  
447 Košťany,Střelná 6,60 6,60 6,60   

441 Hrob,Mlýny 5,40 5,40 5,40

  
447 Košťany,škola J J J   

447 Košťany,Střelná,Zátiší 7,30 7,30 7,30

  
447 Košťany,vjezd 9,00 9,00 9,00   

447 Košťany,nám. 8,30 8,30 8,30

  
401 Teplice,Hudcov,Panorama 12,30 12,30 12,30   

447 Košťany,Kamenný pahorek 9,80 9,80 9,80

  
401 Teplice,nem. 13,80 13,80 13,80   

401 Teplice,Řetenice,sídliště 13,10 13,10 13,10

  
401 Teplice,Alejní 15,00 15,00 15,00   

401 Teplice,Zámecká zahrada 14,50 14,50 14,50

0,00 7:14
401 Teplice,Hlavní nádraží 15,90 15,90 15,90 0,40 7:15

401 Teplice,Benešovo nám ěstí K K K

1,20 7:17
401 Teplice,Trnovany 17,20 17,20 17,20 1,70 7:19

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 16,70 16,70 16,70

1,90 7:21
401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 18,00 18,00 18,00 2,50 7:22

401 Teplice,Trnovany,Pluto 17,40 17,40 17,40

3,30 7:24
401 Teplice,Sobědruhy 19,20 19,20 19,20 3,70 7:25

401 Teplice,Sobědruhy,nám. 18,80 18,80 18,80

5,40 7:28
431 Krupka,Bohosudov,nám. 21,40 21,40 21,40 5,90 7:29

431 Krupka,stadion 20,90 20,90 20,90

6,80 7:31
431 Krupka,Maršov,škola 22,60 22,60 22,60 7,10 7:32

431 Krupka,Bohosudov,Komenského 22,30 22,30 22,30

7,80 7:33
431 Krupka,Un čín,U Lípy 23,60 23,60 23,60 8,10 7:34
431 Krupka,Unčín,U parku 23,30 23,30 23,30

9,10 7:36
121 Chlumec,Stradov K K 25,60 10,10 7:37

122 Přestanov,U Pomníku K K 24,60

11,10 7:39
121 Chlumec K K 27,20 11,70 7:40
121 Chlumec,Zalužanská K K 26,60

  
431 Krupka,Soběchleby 25,30 25,30    

431 Krupka,Soběchleby,host. 25,10 25,10  

  
Délka spoje [km] 11,70

Typ vozu TP_15

431 Krupka,Sob ěchleby,to čna příj. 25,60   

7:45
7:47
7:48
7:50
7:51
7:53

6+

 
 
 

7:44

8:01
8:02
8:05
8:07
8:09
8:11

7:53
7:55
7:57
7:58
J

8:00

8:22
8:24
8:25
8:28
8:29
8:31

8:12
K

8:15
8:17
8:19
8:21

K

8:37
8:38
8:39
25,60
TP_15

8:32
8:33
8:34
K

K

K

8:43
8:45
8:46
8:48
8:49
8:51

6+

 
 
 

8:42

8:59
9:00
9:03
9:05
9:07
9:09

8:51
8:53
8:55
8:56
J

8:58

9:22
9:24
9:25
9:28
9:29
9:31

9:11
K

9:15
9:17
9:19
9:21

9:40
 
 
 

27,20
TP_15

9:32
9:33
9:34
9:36
9:37
9:39

9:40
9:41
9:43
9:44
9:46
9:47

207
6+

 
 
 

9:58
9:59

10:00
10:03
10:05
10:07

9:49
9:50
9:52
9:54
9:56
J

K

K

10:21
10:22
10:24
10:25
10:28
10:29

10:09
10:11

K

10:15
10:17
10:19

10:47
10:49
10:50
10:52

TP_15

209
6+

 
 
 

10:40
10:41
10:43

K

K

10:37
10:38
10:39
25,60

10:31
10:32
10:33
10:34

TP_15

211
6+

 
 
 

11:34
11:36
11:37
11:39
11:40

 

11:25
11:28
11:29
11:31
11:32
11:33

11:15
11:17
11:19
11:21
11:22

11:40
11:41
11:43
11:44
11:46
11:47

 
 

27,20

11:24

11:03
11:05
11:07
11:09
11:11

K

10:54
10:56

J

10:58
10:59
11:00

10:44
10:46

11:58
11:59
12:00
12:03
12:05
12:07

11:49
11:50
11:52
11:54
11:56

J

K

K

12:21
12:22
12:24
12:25
12:28
12:29

12:09
12:11

K

12:15
12:17
12:19

12:47
12:49
12:50
12:52

TP_15

213
6+

 
 
 

12:40
12:41
12:43

K

K

12:37
12:38
12:39
25,60

12:31
12:32
12:33
12:34

TP_15

215
6+

 
 
 

13:34
13:36
13:37
13:39
13:40

 

13:25
13:28
13:29
13:31
13:32
13:33

13:15
13:17
13:19
13:21
13:22

13:40
13:41
13:43
13:44
13:46
13:47

 
 

27,20

13:24

13:03
13:05
13:07
13:09
13:11

K

12:54
12:56

J

12:58
12:59
13:00

12:44
12:46

13:58
13:59
14:00
14:03
14:05
14:07

13:49
13:50
13:52
13:54
13:56

J

14:24
14:25
14:28
14:29

14:09
14:11

K

14:15
14:17
14:19

TP_15

217
6+

 
 
 

14:40
14:41
14:43

K

K

14:37
14:38
14:39
25,60

14:31
14:32
14:33
14:34

K

K

14:21
14:22

14:58
14:59
15:00

14:44
14:46
14:47
14:49
14:50
14:52

15:39
15:40

 

15:25
15:28
15:29
15:31
15:32
15:33

219
6+

 
 
 

15:34
15:36
15:37

15:15
15:17
15:19
15:21
15:22
15:24

15:03
15:05
15:07
15:09
15:11

K

14:54
14:56

J

15:49
15:50
15:52
15:54
15:56

J

15:40
15:41
15:43
15:44
15:46
15:47

16:09
16:11

K

16:15
16:17
16:19

15:58
15:59
16:00
16:03
16:05
16:07

16:33
16:34

K

K

16:21
16:22
16:24
16:25
16:28
16:29

16:44
16:46
16:47
16:49
16:50
16:52

TP_15

221
6+

 
 
 

16:40
16:41
16:43

K

K

16:37
16:38
16:39
25,60

16:31
16:32

17:09
17:11

K

16:54
16:56

J

16:58
16:59
17:00

223
6+

 
 
 

17:34
17:36
17:37

17:25
17:28
17:29
17:31
17:32
17:33

17:15
17:17
17:19
17:21
17:22
17:24

17:03
17:05
17:07

17:51
17:52
17:54
17:56
17:58

J

17:42
17:43
17:45
17:46
17:48
17:49

18:11
18:12

K

18:15
18:17
18:19

18:00
18:01
18:02
18:05
18:07
18:09

18:33
18:34

K

K

18:21
18:22
18:24
18:25
18:28
18:29

18:48
18:50
18:51
18:53
18:53
18:55

TP_15

225
6+

 
 
 

18:44
18:45
18:47

K

K

18:37
18:38
18:39
25,60

18:31
18:32

19:05
19:07
19:09
19:11
19:12

K

18:57
18:58

J

19:00
19:01
19:02

19:25
19:28
19:29
19:31
19:32
19:33

19:15
19:17
19:19
19:21
19:22
19:24

19:38
 

25,30
TP_15

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí

19:34
K

K

K

K

19:37
 
 

27,20
TP_15

17:39
17:40

 
 
 

27,20
TP_15

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Linka č. 582485  Osek-Koš ťany-Teplice-Krupka,Sob ěchleby/Chlumec
Informace a dispe čink - tel.: 
Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

6 jede v sobotu



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 104 106

485
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Chlumec/Krupka,Sob ěchleby-Teplice-Koš ťany-Osek (I. část)

 
431 Krupka,Soběchleby 0,20 0,00     

X

A
431 Krupka,Sob ěchleby,to čna odj. 0,00     

  
121 Chlumec,Zalužanská K K    

   
121 Chlumec K K   

431 Krupka,Soběchleby,host. 0,50 0,30  

   
431 Krupka,Un čín,U Lípy 2,00 1,80 0,00 0,00

122 Přestanov,U Pomníku K K  

 
121 Chlumec,Stradov K K     

 
431 Krupka,Maršov,škola 2,90 2,70 0,90 0,90   

  
431 Krupka,Unčín,U parku 2,50 2,30 0,50 0,50  

  
431 Krupka,Bohosudov,nám.        odj. 4,20 4,00 2,20 2,20  

1,30   
431 Krupka,Bohosudov,nám.        příj. 4,20 4,00 2,20 2,20

431 Krupka,Bohosudov,Komenského 3,30 3,10 1,30

4,30   
401 Teplice,Sobědruhy,nám. 6,70 6,50 4,70 4,70

401 Teplice,Sobědruhy 6,30 6,10 4,30

 
431 Krupka,stadion 4,60 4,40 2,60 2,60   

 
401 Teplice,Trnovany,Pluto 8,00 7,80 6,00 6,00   

  
401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 7,50 7,30 5,50 5,50  

  
401 Teplice,Hlavní nádraží 9,60 9,40 7,60 7,60 0,00

6,30   
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 8,80 8,60 6,80 6,80

401 Teplice,Trnovany 8,30 8,10 6,30

 1,00 4:40
401 Teplice,Zámecká zahrada 11,00 10,80 9,00  

401 Teplice,Alejní 10,60 10,40 8,60

4:36
401 Teplice,Benešovo nám ěstí K K K 8,60 K K

4:44
401 Teplice,Řetenice,sídliště 12,40 12,20 10,40  2,80 4:46

1,40 4:42
401 Teplice,nem. 11,70 11,50 9,70  2,10

6,10 4:51
447 Košťany,vjezd 16,50 16,30 14,50  6,90

 3,60 4:48
447 Košťany,Kamenný pahorek 15,70 15,50 13,70  

401 Teplice,Hudcov,Panorama 13,20 13,00 11,20

 J J

447 Košťany,Střelná,Zátiší 18,30 18,10 16,30  

447 Košťany,škola J J J

4:52
447 Košťany,nám. 17,20 17,00 15,20  7,60 4:53

4:56
441 Hrob,Mlýny 20,30 20,10 18,30  10,70 4:58

8,70 4:55
447 Košťany,Střelná 18,90 18,70 16,90  9,30

11,80 5:01
441 Hrob,Křižanov 21,90 21,70 19,90  12,30

 11,30 5:00
441 Hrob,Beseda 21,40 21,20 19,40  

441 Hrob 20,90 20,70 18,90

 14,30 5:06
443 Osek,Tyršova 24,90 24,70 22,90  

442 Háj u Duchcova,Horní Háj 23,90 23,70 21,90

5:03
442 Háj u Duchcova,statek 23,20 23,00 21,20  13,60 5:05

  

5:08
443 Osek,nám.       

15,30 5:07
443 Osek,Národní d ům 25,70 25,50 23,70  16,10

 
 
 
 
 
 

X

A
 
 
 
 

  
Délka spoje [km] 16,10

Typ vozu TP_15

   
443 Osek,Kolonie p říj.     

443 Osek,Zbrojnice  

5:10
5:12
5:14
5:16
5:18
5:21

 
 
 
 

5:06
K

 
 
 
 
 
 

5:38
 
 
 

16,10
TP_15

5:30
5:31
5:33
5:35
5:36
5:37

5:22
5:23
J

5:25
5:26
5:28

5:25
5:27
5:30
K

5:10
5:13
5:15
5:16
5:19
5:20

K

K

K

5:07
5:08
5:09

X

A
 

5:03
5:04
K

108
X

A
 

5:33
5:34

6:03
 
 
 

25,50
TP_15

5:54
5:55
5:57
5:59
6:00
6:01

5:46
5:47
J

5:49
5:50
5:52

5:34
5:36
5:38
5:40
5:42
5:45

5:22
5:23

6:13

5:50
5:52
5:53
5:55
5:57
6:00

5:39
5:40
5:43
5:45
5:46
5:49

K

K

K

K

5:37
5:38

110
X

A
 
 
 
 
 
 

6:33
6:35

 
 
 

25,50

6:24
6:26
6:27
6:29
6:31
6:32

6:16
6:17
6:18
J

6:20
6:22

K

6:04
6:06
6:09
6:11

6:47
6:48

6:25
6:27
6:30
K

6:34
6:36

6:14
6:15
6:18
6:19
6:22
6:23

 
6:06
6:07
6:08
6:09
6:12

 
 
 
 

6:36
6:37

 
 

23,70
TP_15

112
X

B
 
 
 

6:59
7:01
7:02
7:03
7:05

 

J

6:50
6:52
6:54
6:56
6:57

6:39
6:41
6:43
6:46

7:20
7:22

K

7:04
7:06
7:09
7:11
7:13

6:49
6:52
6:53
6:55
6:57
7:00

6:38
6:39
6:42
6:44
6:45
6:48

 
7:06
7:07
7:08
7:09
7:12

TP_15

114
X

C
 
 
 
 
 
 

7:33
7:35

 
 
 

23,70

7:24
7:26
7:27
7:29
7:31
7:32

7:16
7:17
7:18
J

7:56
7:57

7:39
7:41
7:43
7:46
7:47
7:48

7:25
7:27
7:30
K

7:34
7:36

7:14
7:15
7:18
7:19
7:22
7:23

7:45
7:46
7:49
7:51
7:52
7:55

 
 
 
 

7:43
7:44

 
 

23,70
TP_15

116
X

 
 
 

7:59
8:01
8:02
8:03
8:05

 

J

7:50
7:52
7:54

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

8:11
 
 
 
 
 

7:56
7:59
8:00
8:02
8:04
8:07

8:41
8:43

8:21
8:22
8:25
8:26
8:29
8:30

 
8:13
8:14
8:15
8:16
8:19

TP_15

118
X

A
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

8,60

 
 

 
 

23,70
TP_15

120
X

D
 
 
 

9:06
9:08
9:09
9:10
9:12

 

J

8:57
8:59
9:01
9:03
9:04

8:46
8:48
8:50
8:53
8:54
8:55

8:32
8:34
8:37
K

9:50

9:26
9:29
9:30
9:32
9:34
9:37

9:15
9:16
9:19
9:21
9:22
9:25

 
 
 
 

9:13
9:14

122
X

D
 
 
 
 
 
 

10:10
10:12

 
 
 

23,70

10:01
10:03
10:04
10:06
10:08
10:09

9:53
9:54
9:55
J

9:57
9:59

K

9:41
9:43
9:46
9:48

10:54
10:55

10:32
10:34
10:37

K

10:41
10:43

10:21
10:22
10:25
10:26
10:29
10:30

 
10:13
10:14
10:15
10:16
10:19

 
 
 
 

11:13
11:14

 
 

23,70
TP_15

124
X

A
 
 
 

11:06
11:08
11:09
11:10
11:12

 

J

10:57
10:59
11:01
11:03
11:04

10:46
10:48
10:50
10:53

11:57
11:59

K

11:41
11:43
11:46
11:48
11:50

11:26
11:29
11:30
11:32
11:34
11:37

11:15
11:16
11:19
11:21
11:22
11:25

 
12:13
12:14
12:15
12:16
12:19

TP_15

126
X

A
 
 
 
 
 
 

12:10
12:12

 
 
 

23,70

12:01
12:03
12:04
12:06
12:08
12:09

11:53
11:54
11:55

J

13:03
13:04

12:46
12:48
12:50
12:53
12:54
12:55

12:32
12:34
12:37

K

12:41
12:43

12:21
12:22
12:25
12:26
12:29
12:30

13:08
13:09
13:12
13:14
13:15
13:18

 
 
 
 

13:06
13:07

 
 

23,70
TP_15

128
X

A
 
 
 

13:06
13:08
13:09
13:10
13:12

 

J

12:57
12:59
13:01

13:57
13:59
14:01
14:02

13:46
13:47
13:48

J

13:50
13:52

K

13:34
13:36
13:39
13:41
13:43

13:19
13:22
13:23
13:25
13:27
13:30

14:04
14:06

13:44
13:45
13:48
13:49
13:52
13:53

 
13:36
13:37
13:38
13:39
13:42

TP_15

130
X

A
 
 
 
 
 
 

14:03
14:05

 
 
 

23,70

13:54
13:56

 
 

23,70
TP_15

132
X

A
14:00
14:01
14:02

14:29
14:31
14:32
14:33
14:35

 

J

14:20
14:22
14:24
14:26
14:27

14:09
14:11
14:13
14:16
14:17
14:18

13:55
13:57
14:00

K

14:43

14:19
14:22
14:23
14:25
14:27
14:30

14:08
14:09
14:12
14:14
14:15
14:18

K

K

K

K

14:06
14:07

134
X

A
 
 
 
 
 
 

15:03
15:05

 
 
 

25,70

14:54
14:56
14:57
14:59
15:01
15:02

14:46
14:47
14:48

J

14:50
14:52

K

14:34
14:36
14:39
14:41

15:17
15:18

14:55
14:57
15:00

K

15:04
15:06

14:44
14:45
14:48
14:49
14:52
14:53

 
14:36
14:37
14:38
14:39
14:42

K

K

K

K

15:06
15:07

 
 

23,70
TP_15

136
X

D
15:00
15:01
15:02

15:29
15:31
15:32
15:33
15:35

 

J

15:20
15:22
15:24
15:26
15:27

15:09
15:11
15:13
15:16

15:50
15:52

K

15:34
15:36
15:39
15:41
15:43

15:19
15:22
15:23
15:25
15:27
15:30

15:08
15:09
15:12
15:14
15:15
15:18

 
15:36
15:37
15:38
15:39
15:42

TP_15

138
X

A
 
 
 
 
 
 

16:03
16:05

 
 
 

25,70

15:54
15:56
15:57
15:59
16:01
16:02

15:46
15:47
15:48

J

16:26
16:27

16:09
16:11
16:13
16:16
16:17
16:18

15:55
15:57
16:00

K

16:04
16:06

15:44
15:45
15:48
15:49
15:52
15:53

16:08
16:09
16:12
16:14
16:15
16:18

 
 
 
 

16:06
16:07

 
 

23,70
TP_15

140
X

C
 
 
 

16:29
16:31
16:32
16:33
16:35

 

J

16:20
16:22
16:24

16:57
16:59
17:01
17:02

16:46
16:47
16:48

J

16:50
16:52

K

16:34
16:36
16:39
16:41
16:43

16:19
16:22
16:23
16:25
16:27
16:30

17:04
17:06

16:44
16:45
16:48
16:49
16:52
16:53

K

16:37
16:38
16:39
16:40
16:43

TP_15

142
X

B
16:31
16:32
16:33

K

K

K

17:03
17:04

 
 
 

23,70

16:54
16:56

 
 

25,70
TP_15

144
X

A
 
 
 

17:27
17:29
17:30
17:31
17:32

 

J

17:19
17:20
17:22
17:24
17:25

17:08
17:10
17:12
17:15
17:16
17:17

16:55
16:57
17:00

K

17:52

17:30
17:32
17:33
17:35
17:37
17:40

17:19
17:20
17:23
17:25
17:26
17:29

 
 
 
 

17:17
17:18

146
X

A
 
 
 
 
 
 

18:11
18:12

 
 
 

23,70

18:02
18:04
18:05
18:07
18:09
18:10

17:55
17:56
17:57

J

17:59
18:00

K

17:44
17:46
17:48
17:50

18:56
18:57

18:35
18:37
18:40

K

18:44
18:46

18:25
18:26
18:29
18:30
18:32
18:33

 
18:17
18:18
18:19
18:20
18:23

 
 
 
 

19:17
19:18

 
 

23,70
TP_15

148
X

 
 
 

19:07
19:09
19:10
19:11
19:12

 

J

18:59
19:00
19:02
19:04
19:05

18:48
18:50
18:52
18:55

19:43
 
 
 
 
 

19:30
19:32
19:33
19:35
19:37
19:40

19:19
19:20
19:23
19:25
19:26
19:29

 
 
 
 
 

8,60

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Linka č. 582485  Chlumec/Krupka,Sob ěchleby-Teplice-Koš ťany-Osek
Informace a dispe čink - tel.: 
Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

B pokračuje jako linka 486 do zastávky Teplice,Hlavní nádraží
C pokračuje jako linka 486 do zastávky Krupka,Soběchleby
D pokračuje jako linka 486 do zastávky Krupka,Soběchleby,točna

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
A pokračuje jako linka 486 do zastávky Krupka,Unčín,U Lípy

TP_15

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

TP_15TP_15TP_15TP_15



Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Chlumec/Krupka,Sob ěchleby-Teplice-Koš ťany-Osek (II. část)

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK SOBOTA + NEDĚLE
202

485

6+

A
431 Krupka,Sob ěchleby,to čna odj. 0,00 0,00  7:14

7:15
431 Krupka,Soběchleby,host. 0,50 0,50  7:16

431 Krupka,Soběchleby 0,20 0,20  

K
121 Chlumec,Zalužanská K K 0,60 K

121 Chlumec K K 0,00

K
122 Přestanov,U Pomníku K K 2,50 K

121 Chlumec,Stradov K K 1,50

7:19
431 Krupka,Unčín,U parku 2,50 2,50 4,00 7:20

431 Krupka,Un čín,U Lípy 2,00 2,00 3,50

7:21
431 Krupka,Bohosudov,Komenského 3,30 3,30 4,80 7:22

431 Krupka,Maršov,škola 2,90 2,90 4,40

7:25
431 Krupka,Bohosudov,nám.        odj. 4,20 4,20 5,70 7:26

431 Krupka,Bohosudov,nám.        příj. 4,20 4,20 5,70

7:27
401 Teplice,Sobědruhy 6,30 6,30 7,80 7:30

431 Krupka,stadion 4,60 4,60 6,10

7:31
401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 7,50 7,50 9,00 7:33

401 Teplice,Sobědruhy,nám. 6,70 6,70 8,20

7:34
401 Teplice,Trnovany 8,30 8,30 9,80 7:36

401 Teplice,Trnovany,Pluto 8,00 8,00 9,50

7:38
401 Teplice,Hlavní nádraží 9,60 9,60 11,10 7:40

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 8,80 8,80 10,30

K
401 Teplice,Alejní 10,60  12,10 7:43

401 Teplice,Benešovo nám ěstí K 10,60 K

7:44
401 Teplice,nem. 11,70  13,20 7:46

401 Teplice,Zámecká zahrada 11,00  12,50

7:48
401 Teplice,Hudcov,Panorama 13,20  14,70 7:50

401 Teplice,Řetenice,sídliště 12,40  13,90

7:53
447 Košťany,vjezd 16,50  18,00 7:54

447 Košťany,Kamenný pahorek 15,70  17,20

7:55
447 Košťany,škola J  J J

447 Košťany,nám. 17,20  18,70

7:56
447 Košťany,Střelná 18,90  20,40 7:57

447 Košťany,Střelná,Zátiší 18,30  19,80

7:59
441 Hrob 20,90  22,40 8:01
441 Hrob,Mlýny 20,30  21,80

8:02
441 Hrob,Křižanov 21,90  23,40 8:03

441 Hrob,Beseda 21,40  22,90

 26,40

8:05
442 Háj u Duchcova,Horní Háj 23,90  25,40 8:06

442 Háj u Duchcova,statek 23,20  24,70

Typ vozu TP_15

204
6+

A
 
 

443 Osek,Kolonie p říj.    

 
443 Osek,Zbrojnice     

443 Osek,nám.

 
8:13
8:14
8:16
8:17
8:19

 
Délka spoje [km] 25,70

   

8:07
443 Osek,Národní d ům 25,70  27,20 8:08
443 Osek,Tyršova 24,90

8:30
8:31
8:33
8:34
8:36
8:38

8:20
8:21
8:22
8:25
8:26
8:27

8:50
8:53
8:54
8:55
J

8:56

8:40
K

8:43
8:44
8:46
8:48

9:19
9:20

27,20
TP_15

206
6+

A
9:12
9:13
9:14
K

K

9:07
9:08
9:09

 
 
 

8:57
8:59
9:01
9:02
9:04
9:06

208
6+

A
 
 

10:05
10:07
10:09
10:10

9:57
J

9:59
10:00
10:02
10:04

9:46
9:48
9:50
9:52
9:55
9:56

9:33
9:35
9:37

 
10:11
10:12
10:14
10:15
10:17

 
 
 

10:11
10:12

9:40
K

9:44

9:23
9:25
9:26
9:29
9:30
9:32

K

K

9:17
9:18

10:29
10:30
10:32
10:33
10:35
10:37

10:18
10:19
10:20
10:23
10:25
10:26

10:52
10:55
10:56
10:57

J

10:59

10:40
K

10:44
10:46
10:48
10:50

11:19
11:20

27,20
TP_15

210
6+

A
11:12
11:13
11:14

K

K

11:10
11:11
11:12

 
 
 

11:00
11:02
11:04
11:05
11:07
11:09

212
6+

A
 
 

12:05
12:07
12:09
12:10

11:57
J

11:59
12:00
12:02
12:04

11:46
11:48
11:50
11:52
11:55
11:56

11:33
11:35
11:37

 
12:11
12:12
12:14
12:15
12:17

 
 
 

12:11
12:12

11:40
K

11:44

11:23
11:25
11:26
11:29
11:30
11:32

K

K

11:17
11:18

12:29
12:30
12:32
12:33
12:35
12:37

12:18
12:19
12:20
12:23
12:25
12:26

12:52
12:55
12:56
12:57

J

12:59

12:40
K

12:44
12:46
12:48
12:50

13:19
13:20

27,20
TP_15

214
6+

A
13:12
13:13
13:14

K

K

13:10
13:11
13:12

 
 
 

13:00
13:02
13:04
13:05
13:07
13:09

216
6+

A
 
 

14:05
14:07
14:09
14:10

13:57
J

13:59
14:00
14:02
14:04

13:46
13:48
13:50
13:52
13:55
13:56

13:33
13:35
13:37

 
14:11
14:12
14:14
14:15
14:17

 
 
 

14:11
14:12

13:40
K

13:44

13:23
13:25
13:26
13:29
13:30
13:32

K

K

13:17
13:18

14:29
14:30
14:32
14:33
14:35
14:37

14:18
14:19
14:20
14:23
14:25
14:26

14:52
14:55
14:56
14:57

J

14:59

14:40
K

14:44
14:46
14:48
14:50

15:19
15:20

27,20
TP_15

218
6+

A
15:12
15:13
15:14

K

K

15:10
15:11
15:12

 
 
 

15:00
15:02
15:04
15:05
15:07
15:09

220
6+

A
 
 

16:05
16:07
16:09
16:10

15:57
J

15:59
16:00
16:02
16:04

15:46
15:48
15:50
15:52
15:55
15:56

15:33
15:35
15:37

 
16:11
16:12
16:14
16:15
16:17

 
 
 

16:11
16:12

15:40
K

15:44

15:23
15:25
15:26
15:29
15:30
15:32

K

K

15:17
15:18

16:29
16:30
16:32
16:33
16:35
16:37

16:18
16:19
16:20
16:23
16:25
16:26

16:52
16:55
16:56
16:57

J

16:59

16:40
K

16:44
16:46
16:48
16:50

17:19
17:20

27,20
TP_15

222
6+

A
17:12
17:13
17:14

K

K

17:10
17:11
17:12

 
 
 

17:00
17:02
17:04
17:05
17:07
17:09

224
6+

A
 
 

18:05
18:06
18:08
18:09

17:57
J

17:59
18:00
18:02
18:04

17:46
17:48
17:50
17:52
17:55
17:56

17:33
17:35
17:37

 
18:13
18:14
18:16
18:17
18:19

 
 
 

18:10
18:11

17:40
K

17:44

17:23
17:25
17:26
17:29
17:30
17:32

K

K

17:17
17:18

18:34
18:36
18:38

18:20
18:21
18:22
18:25
18:26
18:27

19:07
19:08

 
 
 

18:57
18:59
19:01
19:02
19:03
19:05

226
6+

19:14
19:15
19:16

K

K

19:06

18:50
18:53
18:54
18:55

J

18:56

18:40
K

18:43
18:44
18:46
18:48

18:30
18:31
18:33

19:25
19:26
19:27
19:30
19:31
19:33

K

K

19:19
19:20
19:21
19:22

 
 
 
 
 
 

19:34
19:36
19:38
19:40
19:43

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 
 
 

10,60
TP_15

Poznámky

27,20
TP_15

25,70
TP_15

25,70
TP_15

25,70
TP_15

25,70
TP_15

25,70
TP_15

Linka č. 582485  Chlumec/Krupka,Sob ěchleby-Teplice-Koš ťany-Osek
Informace a dispe čink - tel.: 
Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
A pokračuje jako linka 486 do zastávky Krupka,Unčín,U Lípy



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 103 105

486
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Sob ěchleby (I. část)

    4:41
443 Osek,Národní d ům 0,70 0,70

X

443 Osek,sídlišt ě odj. 0,00 0,00 0,00   

0,50 0,50 0,50  4:44
443 Osek,Zbrojnice 1,50 1,50

 4:43
443 Osek,nám. 1,20 1,20 1,20 0,50 0,50

0,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,40 1,40 1,40  4:47
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc. 3,20 3,20

 4:45
443 Osek,Kolonie 2,10 2,10 2,10 1,40 1,40

1,50 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

3,10 3,10 3,10  4:50
411 Duchcov,koupaliště J J

 4:49
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast. 3,80 3,80 3,80 3,10 3,10

3,20 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50

4,50 4,50 4,50  4:53
411 Duchcov,Osecká 5,90 5,90

 J
411 Duchcov,nem. 5,20 5,20 5,20 4,50 4,50

J J J J J J

5,40 5,40 5,40  4:57
411 Duchcov,žel.st. 7,50 7,50

 4:55
411 Duchcov,Teplická 6,10 6,10 6,10 5,40 5,40

5,90 5,20 5,20 5,20 5,20 5,20

7,30 7,30 7,30  5:00
401 Teplice,Hudcov,Panorama 11,00 11,00

 4:59
491 Lahošť 8,00 8,00 8,00 7,30 7,30

7,50 6,80 6,80 6,80 6,80 6,80

11,10 11,10 11,10  5:05
401 Teplice,nem. 12,50 12,50

 5:03
401 Teplice,Řetenice,sídliště 11,80 11,80 11,80 11,10 11,10

11,00 10,30 10,30 10,30 10,30 10,30

12,50 12,50 12,50  5:09
401 Teplice,Alejní 13,70 13,70

 5:07
401 Teplice,Zámecká zahrada 13,20 13,20 13,20 12,50 12,50

12,50 11,80 11,80 11,80 11,80 11,80

K K K 0,00 K
401 Teplice,Hlavní nádraží        p říj. 14,60 14,60

 5:11
401 Teplice,Benešovo nám ěstí K K K K K

13,70 13,00 13,00 13,00 13,00 13,00

13,90 13,90  0,40 5:15
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 15,40 15,40

0,40 5:15
401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 14,60 14,60 14,60 13,90 13,90

14,60 13,90 13,90 13,90 13,90 13,90

15,20 15,20  1,70 5:19
401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 16,30 16,30

1,20 5:17
401 Teplice,Trnovany 15,90 15,90 15,90 15,20 15,20

15,40 14,70 14,70 14,70 14,70  

17,20 K  K 5:22
401 Teplice,Olympia K K

2,10 5:20
401 Srbice 17,90 17,90 K K K

16,30 15,60 15,60 15,60 15,60  

18,10 19,00  5,50 5:24
431 Krupka,prům.zóna II 19,50 19,50

3,80 K
431 Krupka,rozc. 18,80 18,80 19,70 19,00 19,00

18,00 17,30 17,30 K 17,30  

19,50 20,40  6,90 5:26
431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 21,10 21,10

6,20 5:25
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 20,20 20,20 21,10 20,40 20,40

20,40 19,70 19,70 18,80 19,70  

21,00 21,90  8,40 5:29
431 Krupka,Bohosudov,Komenského 22,40 22,40

7,80 5:28
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ 21,70 21,70 22,60 21,90 21,90

22,00 21,30 21,30 20,40 21,30  

22,00 22,90  9,40 5:32
431 Krupka,Unčín,U parku 23,40 23,40

9,10 5:31
431 Krupka,Maršov,škola 22,70 22,70 23,60 22,90 22,90

23,30 22,60 22,60 21,70 22,60  

 25,40 25,40    
23,00 23,90  10,40 5:34

431 Krupka,Soběchleby,host. 25,20  

10,10 5:33
431 Krupka,Un čín,U Lípy 23,70 23,70 24,60 23,90 23,90

24,30 23,60 23,60 22,70 23,60  

X

 
5:09
5:10
5:11

  
Délka spoje [km] 23,70

Typ vozu TP_15

 25,90     
     

431 Krupka,Sob ěchleby,to čna příj.   

  
431 Krupka,Soběchleby

5:35
5:37
K

5:41
5:41
5:43

5:23
5:25
5:26
5:29
5:31
5:33

5:13
5:15
5:16
J

5:19
5:21

6:00
 
 
 

23,00
TP_15

5:52
5:54
5:55
5:57
5:58
5:59

5:45
5:46
5:48
K

5:50
5:51

6:11
6:11
6:14

5:52
5:54
5:55
5:58
6:00
6:03

5:42
5:44
5:45
J

5:48
5:50

X

 
5:38
5:39
5:40 6:08

6:10
6:13
6:14
J

6:18

107
X

 
6:05
6:07

6:34
 
 
 

23,00

6:25
6:27
6:29
6:31
6:32
6:33

6:16
6:18
6:21
K

6:23
6:24

6:05
6:07
K

6:57
6:59
7:01
7:02

6:44
6:46
6:48
6:51
K

6:53

6:33
6:35
6:37
K

6:41
6:41

6:20
6:22
6:24
6:25
6:28
6:30

7:16
7:18

6:55
6:58
7:00
7:03
7:05
7:07

6:44
J

6:48
6:50
6:52
6:54

TP_15

109
X

 
6:35
6:37
6:38
6:40
6:43

7:03
7:04

 
 
 

23,00

6:54
6:55

7:08
7:10
7:13
7:14
J

7:18

 
 

23,90
TP_15

111
X

 
7:05
7:07

7:31
7:33
7:34
7:35
7:36

 

K

7:22
7:25
7:26
7:27
7:29

K

7:11
7:11
7:14

7:59
8:01
8:03
8:04

7:44
7:46
7:48
K

7:52
7:55

7:33
7:35
7:37
K

7:41
7:41

7:20
7:22
7:24
7:25
7:28
7:30

 
 

7:55
7:58
8:00
8:03
8:05
8:07

7:44
J

7:48
7:50
7:52
7:54

TP_15

113
X

 
7:35
7:37
7:38
7:40
7:43

8:05
8:06

 
 
 

23,90

7:56
7:57

8:15
8:17
8:20
8:21
J

8:25

 
 

13,90
TP_15

115
X

 
8:12
8:14

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K

8:11
 
 

9:06
9:08
9:10
9:11

8:51
8:53
8:55
K

8:59
9:02

8:40
8:42
8:44
K

8:48
8:48

8:27
8:29
8:31
8:32
8:35
8:37

9:53
9:55

9:32
9:35
9:37
9:40
9:42
9:44

9:21
J

9:25
9:27
9:29
9:31

TP_15

117
X

 
9:12
9:14
9:15
9:17
9:20

9:12
9:13
9:16
9:17

 
25,60

9:03
9:04

10:15
10:17
10:20
10:21

J

10:25

 
 

23,90
TP_15

119
X

 
10:12
10:14

10:08
10:10
10:11
10:12
10:13

 

K

9:59
10:02
10:03
10:04
10:06

K

9:48
9:48
9:51

11:06
11:08
11:10
11:11

10:51
10:53
10:55

K

10:59
11:02

10:40
10:42
10:44

K

10:48
10:48

10:27
10:29
10:31
10:32
10:35
10:37

11:53
11:55

11:32
11:35
11:37
11:40
11:42
11:44

11:21
J

11:25
11:27
11:29
11:31

TP_15

121
X

 
11:12
11:14
11:15
11:17
11:20

11:12
11:13
11:16
11:17
11:18
25,90

11:03
11:04

12:15
12:17
12:20
12:21

J

12:25

12:17
12:18
25,90
TP_15

123
X

 
12:12
12:14

12:08
12:10
12:11
12:12
12:13
12:16

K

11:59
12:02
12:03
12:04
12:06

K

11:48
11:48
11:51

13:06
13:08
13:10
13:11

12:51
12:53
12:55

K

12:59
13:02

12:40
12:42
12:44

K

12:48
12:48

12:27
12:29
12:31
12:32
12:35
12:37

13:53
13:55

13:32
13:35
13:37
13:40
13:42
13:44

13:21
J

13:25
13:27
13:29
13:31

TP_15

125
X

 
13:12
13:14
13:15
13:17
13:20

13:12
13:13

 
 
 

23,90

13:03
13:04

 
 
 
 
 
 

 
 

23,90
TP_15

127
X

 
 
 

14:08
14:10
14:11
14:12
14:13

 

K

13:59
14:02
14:03
14:04
14:06

K

13:48
13:48
13:51

14:29
14:31
14:33
14:34

14:14
14:16
14:18

K

14:22
14:25

 
 
 

14:09
14:11
14:11

 
 
 
 
 
 

14:46
14:48

14:25
14:28
14:30
14:33
14:35
14:37

14:14
J

14:18
14:20
14:22
14:24

TP_15

129
X

 
14:05
14:07
14:08
14:10
14:13

14:35
14:36

 
 
 

10,40

14:26
14:27

14:38
14:40
14:43
14:44

J

14:48

 
 

23,90
TP_15

131
X

 
14:35
14:37

15:01
15:03
15:04
15:05
15:06

 

K

14:52
14:55
14:56
14:57
14:59

K

14:41
14:41
14:44

15:29
15:31
15:33
15:34

15:14
15:16
15:18

K

15:22
15:25

15:03
15:05
15:07

K

15:11
15:11

14:50
14:52
14:54
14:55
14:58
15:00

15:46
15:48

15:25
15:28
15:30
15:33
15:35
15:37

15:14
J

15:18
15:20
15:22
15:24

TP_15

133
X

 
15:05
15:07
15:08
15:10
15:13

15:35
15:36

 
 
 

23,90

15:26
15:27

15:38
15:40
15:43
15:44

J

15:48

 
 

23,90
TP_15

135
X

 
15:35
15:37

16:01
16:03
16:04
16:05
16:06

 

K

15:52
15:55
15:56
15:57
15:59

K

15:41
15:41
15:44

16:29
16:31
16:33
16:34

16:14
16:16
16:18

K

16:22
16:25

16:03
16:05
16:07

K

16:11
16:11

15:50
15:52
15:54
15:55
15:58
16:00

16:46
16:48

16:25
16:28
16:30
16:33
16:35
16:37

16:14
J

16:18
16:20
16:22
16:24

TP_15

137
X

 
16:05
16:07
16:08
16:10
16:13

16:35
16:36

 
 
 

23,90

16:26
16:27

16:39
16:41
16:44
16:45

J

16:49

17:10
17:11
25,90
TP_15

139
X

 
16:36
16:38

17:01
17:03
17:04
17:05
17:06
17:09

K

16:52
16:55
16:56
16:57
16:59

K

16:41
16:41
16:44

17:27
17:28
17:30
17:31

17:13
17:15
17:16

K

17:20
17:23

17:03
17:05
17:07

K

17:11
17:11

16:51
16:53
16:55
16:56
16:59
17:01

17:45
17:46

17:26
17:29
17:31
17:33
17:35
17:37

17:16
J

17:19
17:21
17:23
17:25

TP_15

141
X

 
17:09
17:10
17:11
17:13
17:15

17:32
17:33

 
 
 

23,90

17:24
17:25

17:39
17:41
17:43
17:44

J

17:47

18:07
 

25,60
TP_15

143
X

 
17:37
17:38

17:58
18:00
18:01
18:02
18:03
18:06

K

17:50
17:53
17:54
17:55
17:57

K

17:41
17:41
17:43

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

18:01
18:03
18:05

K

18:09
 

17:49
17:51
17:53
17:54
17:57
17:59

18:49
18:50

18:30
18:33
18:35
18:37
18:39
18:41

18:20
J

18:23
18:25
18:27
18:29

TP_15

145
X

 
18:13
18:14
18:15
18:17
18:19

 
 
 
 
 

13,90

 
 

19:15
19:17
19:19
19:20

J

19:23

 
 

23,90
TP_15

147
X

 
19:13
19:14

19:02
19:04
19:05
19:06
19:07

 

K

18:54
18:57
18:58
18:59
19:01

K

18:45
18:45
18:47

20:01
20:02
20:04
20:05

19:47
19:49
19:50

K

19:54
19:57

19:37
19:39
19:41

K

19:45
19:45

19:25
19:27
19:29
19:30
19:33
19:35

20:46
20:47

20:29
20:32
20:34
20:36
20:38
20:39

20:21
J

20:24
20:25
20:26
20:28

TP_15

149
X

20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:20

20:06
20:07

 
 
 

23,90

19:58
19:59

21:00
21:01
21:03
21:04

J

21:07

 
 

24,60
TP_15

151
X

20:57
20:58
20:59

20:58
21:00
21:01
21:02
21:03

 

K

20:50
20:53
20:54
20:55
20:57

K

20:42
20:42
20:44

21:43
21:44

21:27
21:29
21:30

K

21:33
21:36

21:19
21:21
21:22

K

21:25
21:25

21:08
21:09
21:11
21:12
21:15
21:17

22:30
22:33
22:35
22:37
22:39
22:40

22:22
J

22:25
22:26
22:27
22:29

TP_15

153
X

22:15
22:16
22:17
22:18
22:19
22:21

21:45
21:46

 
 
 

24,60

21:37
21:38
21:40
21:41 22:59

23:01
23:02
23:03
23:04
23:07

22:52
K

22:54
22:55
22:56
22:58

K

22:43
22:45
22:47
22:49
22:50

Linka č. 582486  Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Sob ěchleby
Informace a dispe čink - tel.: 
Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

23:08
 

25,40
TP_15

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí

TP_15

25,40   25,60 25,60



486
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Sob ěchleby (II. část)

6+cf

443 Osek,sídlišt ě odj. 0,00 0,00 0,00 0,00  

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK SOBOTA + NEDĚLE
201

1,20 0,50 4:49
443 Osek,Zbrojnice 1,50 1,50 1,50 1,50

443 Osek,nám. 1,20 1,20 1,20

4:47
443 Osek,Národní d ům 0,70 0,70 0,70 0,70 0,00 4:48

4:51
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc. 3,20 3,20 3,20 3,20 2,50 4:53

0,80 4:50
443 Osek,Kolonie 2,10 2,10 2,10 2,10 1,40

J J

411 Duchcov,nem. 5,20 5,20 5,20 5,20 4,50

3,80 3,10 4:54
411 Duchcov,koupaliště J J J J

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast. 3,80 3,80 3,80

 5,40 4:59
411 Duchcov,žel.st. 7,50 7,50 7,50  

411 Duchcov,Teplická 6,10 6,10 6,10

4:57
411 Duchcov,Osecká 5,90 5,90 5,90  5,20 4:58

5:02
401 Teplice,Hudcov,Panorama 11,00 11,00 11,00  10,30 5:05

6,80 5:01
491 Lahošť 8,00 8,00 8,00  7,30

11,80 5:09
401 Teplice,Zámecká zahrada 13,20 13,20 13,20  12,50

 11,10 5:07
401 Teplice,nem. 12,50 12,50 12,50  

401 Teplice,Řetenice,sídliště 11,80 11,80 11,80

 K K

401 Teplice,Hlavní nádraží        p říj. 14,60 14,60 14,60  

401 Teplice,Benešovo nám ěstí K K K

5:11
401 Teplice,Alejní 13,70 13,70 13,70  13,00 5:12

5:15
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 15,40 15,40 15,40  14,70 5:17

13,90 5:15
401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 14,60 14,60 14,60  13,90

15,60 5:20
401 Srbice 17,90 17,90 K  K

 15,20 5:19
401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 16,30 16,30 16,30  

401 Teplice,Trnovany 15,90 15,90 15,90

 19,00 5:24
431 Krupka,prům.zóna II 19,50 19,50 20,40  

431 Krupka,rozc. 18,80 18,80 19,70

5:22
401 Teplice,Olympia K K 18,00  17,30 K

5:26
431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 21,10 21,10 22,00  21,30 5:28

19,70 5:25
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 20,20 20,20 21,10  20,40

22,60 5:31
431 Krupka,Maršov,škola 22,70 22,70 23,60  22,90

 21,90 5:29
431 Krupka,Bohosudov,Komenského 22,40 22,40 23,30  

431 Krupka,Bohosudov,MěÚ 21,70 21,70 22,60

 23,90 5:34
431 Krupka,Soběchleby,host. 25,20    

431 Krupka,Un čín,U Lípy 23,70 23,70 24,60

5:32
431 Krupka,Unčín,U parku 23,40 23,40 24,30  23,60 5:33

5:26
5:27
5:29
5:30
J

5:33

Délka spoje [km] 23,70
Typ vozu TP_15

203
6+cf

A
5:23
5:24
5:25

 
431 Krupka,Sob ěchleby,to čna příj.       

  
431 Krupka,Soběchleby 25,40

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

6:49
6:50

6:32
6:35
6:37
6:39
6:41
6:42

6:24
J

6:27
6:28
6:29
6:31

TP_15

205
6+cf

6:17
6:18
6:19
6:20
6:21
6:23

 
 
 
 
 

5,20

 
 

7:20
7:21
7:23
7:24
J

7:27

 
 

23,70
TP_15

207
6+

7:17
7:18
7:19

6:59
7:01
7:02
7:03
7:04

 

6:52
K

6:54
6:55
6:56
6:58

K

6:45
6:45
6:47

8:00
8:01
8:03
8:04

7:47
7:49
7:50
K

7:53
7:56

7:39
7:41
7:42
K

7:45
7:45

7:28
7:29
7:31
7:32
7:35
7:37

8:49
8:50

8:32
8:35
8:37
8:39
8:41
8:42

8:24
J

8:27
8:28
8:29
8:31

TP_15

209
6+

 
8:18
8:19
8:20
8:21
8:23

8:05
8:06

 
 
 

24,60

7:57
7:58

9:15
9:17
9:19
9:20
J

9:23

 
 

23,90
TP_15

211
6+

 
9:13
9:14

9:01
9:03
9:04
9:05
9:06

 

K

8:53
8:56
8:57
8:58
9:00

K

8:45
8:45
8:47

10:01
10:02
10:04
10:05

9:47
9:49
9:50
K

9:54
9:57

9:37
9:39
9:41
K

9:45
9:45

9:25
9:27
9:29
9:30
9:33
9:35

10:49
10:50

10:30
10:33
10:35
10:37
10:39
10:41

10:20
J

10:23
10:25
10:27
10:29

TP_15

213
6+

 
10:13
10:14
10:15
10:17
10:19

10:06
10:07

 
 
 

23,90

9:58
9:59

11:15
11:17
11:19
11:20

J

11:23

 
 

23,90
TP_15

215
6+

 
11:13
11:14

11:02
11:04
11:05
11:06
11:07

 

K

10:54
10:57
10:58
10:59
11:01

K

10:45
10:45
10:47

12:01
12:02
12:04
12:05

11:47
11:49
11:50

K

11:54
11:57

11:37
11:39
11:41

K

11:45
11:45

11:25
11:27
11:29
11:30
11:33
11:35

12:49
12:50

12:30
12:33
12:35
12:37
12:39
12:41

12:20
J

12:23
12:25
12:27
12:29

TP_15

217
6+

 
12:13
12:14
12:15
12:17
12:19

12:06
12:07

 
 
 

23,90

11:58
11:59

13:15
13:17
13:19
13:20

J

13:23

 
 

23,90
TP_15

219
6+

 
13:13
13:14

13:02
13:04
13:05
13:06
13:07

 

K

12:54
12:57
12:58
12:59
13:01

K

12:45
12:45
12:47

14:01
14:02
14:04
14:05

13:47
13:49
13:50

K

13:54
13:57

13:37
13:39
13:41

K

13:45
13:45

13:25
13:27
13:29
13:30
13:33
13:35

14:49
14:50

14:30
14:33
14:35
14:37
14:39
14:41

14:20
J

14:23
14:25
14:27
14:29

TP_15

221
6+

 
14:13
14:14
14:15
14:17
14:19

14:06
14:07

 
 
 

23,90

13:58
13:59

15:15
15:17
15:19
15:20

J

15:23

 
 

23,90
TP_15

223
6+

 
15:13
15:14

15:02
15:04
15:05
15:06
15:07

 

K

14:54
14:57
14:58
14:59
15:01

K

14:45
14:45
14:47

16:01
16:02
16:04
16:05

15:47
15:49
15:50

K

15:54
15:57

15:37
15:39
15:41

K

15:45
15:45

15:25
15:27
15:29
15:30
15:33
15:35

16:49
16:50

16:30
16:33
16:35
16:37
16:39
16:41

16:20
J

16:23
16:25
16:27
16:29

TP_15

225
6+

 
16:13
16:14
16:15
16:17
16:19

16:06
16:07

 
 
 

23,90

15:58
15:59

17:15
17:17
17:19
17:20

J

17:23

 
 

23,90
TP_15

227
6+

 
17:13
17:14

17:02
17:04
17:05
17:06
17:07

 

K

16:54
16:57
16:58
16:59
17:01

K

16:45
16:45
16:47

18:01
18:02
18:04
18:05

17:47
17:49
17:50

K

17:54
17:57

17:37
17:39
17:41

K

17:45
17:45

17:25
17:27
17:29
17:30
17:33
17:35

18:49
18:50

18:32
18:35
18:37
18:39
18:41
18:42

18:24
J

18:27
18:28
18:29
18:31

TP_15

229
6+

 
18:18
18:19
18:20
18:21
18:23

18:06
18:07

 
 
 

23,90

17:58
17:59

19:20
19:21
19:23
19:24

J

19:27

 
 

23,90
TP_15

231
6+

 
19:18
19:19

19:01
19:03
19:04
19:05
19:06

 

K

18:53
18:56
18:57
18:58
19:00

K

18:45
18:45
18:47

20:00
20:01
20:03
20:04

19:47
19:49
19:50

K

19:53
19:56

19:39
19:41
19:42

K

19:45
19:45

19:28
19:29
19:31
19:32
19:35
19:37

20:46
20:47

20:29
20:32
20:34
20:36
20:38
20:39

20:21
J

20:24
20:25
20:26
20:28

TP_15

233
6+

20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:20

20:05
20:06

 
 
 

23,90

19:57
19:58

21:00
21:01
21:03
21:04

J

21:07

 
 

24,60
TP_15

235
6+

20:57
20:58
20:59

20:58
21:00
21:01
21:02
21:03

 

K

20:50
20:53
20:54
20:55
20:57

K

20:42
20:42
20:44

21:43
21:44

21:27
21:29
21:30

K

21:33
21:36

21:19
21:21
21:22

K

21:25
21:25

21:08
21:09
21:11
21:12
21:15
21:17

22:30
22:33
22:35
22:37
22:39
22:40

22:22
J

22:25
22:26
22:27
22:29

TP_15

237
6+

22:15
22:16
22:17
22:18
22:19
22:21

21:45
21:46

 
 
 

24,60

21:37
21:38
21:40
21:41 22:59

23:01
23:02
23:03
23:04
23:07

22:52
K

22:54
22:55
22:56
22:58

K

22:43
22:45
22:47
22:49
22:50

Linka č. 582486  Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Sob ěchleby
Informace a dispe čink - tel.: 
Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
cf nejede 1.1.
A pokračuje jako linka 488 do zastávky Ústí n.L.,Severní Terasa

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

6 jede v sobotu

23:08
 

25,40
TP_15

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí

    



486
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Krupka,Sob ěchleby-Teplice-Duchcov-Osek (I. část)

X

A
431 Krupka,Sob ěchleby,to čna odj. 0,00 0,00    

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102

431 Krupka,Soběchleby,host. 0,50 0,50 0,30
      

 
431 Krupka,Soběchleby 0,20 0,20 0,00    

      

  
431 Krupka,Unčín,U parku 2,50 2,50 2,30 0,50 0,50

0,00 0,00 0,00 0,00   
   

431 Krupka,Un čín,U Lípy 2,00 2,00 1,80 0,00
      

431 Krupka,Bohosudov,Komenského 3,30 3,30 3,10
0,90 0,90     

 
431 Krupka,Maršov,škola 2,90 2,90 2,70 0,90 0,90 0,90

0,50 0,50 0,50    

  
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ        odj. 4,00 4,00 3,80 2,00 2,00

2,00 2,00 2,00 2,00   
   

431 Krupka,Bohosudov,MěÚ        příj. 4,00 4,00 3,80 2,00
1,30 1,30 1,30 1,30 1,30  

431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 5,50 5,50 5,30
2,60 2,60     

 
431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 4,60 4,60 4,40 2,60 2,60 2,60

2,00 2,00 2,00    

  
431 Krupka,rozc. 6,90 6,90 6,70 4,90 4,90

4,20 4,20 4,20 4,20   
   

431 Krupka,prům.zóna II 6,20 6,20 6,00 4,20
3,50 3,50 3,50 3,50 3,50  

401 Srbice K K K
6,10 K     

 
401 Teplice,Olympia 8,10 8,10 7,90 6,10 K 6,10

4,90 4,90 4,90    

  
401 Teplice,Trnovany 10,40 10,40 10,20 8,40 7,90

7,40 7,90 7,90 7,40   
   

401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 9,90 9,90 9,70 7,90
K 5,90 K K 5,90  

401 Teplice,Hlavní nádraží 11,70 11,70 11,50
8,90 8,40     

 
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 10,90 10,90 10,70 8,90 8,40 8,90

8,40 8,40 7,90    

 K
401 Teplice,Alejní 12,70 12,70 12,50 10,70 10,20

K K 10,70  K K
0,00  4:51

401 Teplice,Benešovo nám ěstí K K K K
9,70 9,20 9,70 9,70 9,20 0,00

401 Teplice,nem. 13,80 13,80 13,60
  1,40 1,40  4:57

4:55
401 Teplice,Zámecká zahrada 13,10 13,10 12,90 11,10 10,60 11,10

10,70   1,00 1,00  

 5:01
401 Teplice,Hudcov,Panorama 15,30 15,30 15,10 13,30 12,80

12,00 12,50   2,80 2,80
2,10  4:59

401 Teplice,Řetenice,sídliště 14,50 14,50 14,30 12,50
11,80 11,30 11,80   2,10

411 Duchcov,žel.st. 18,90 18,90 18,70
  6,60 6,60  5:06

5:03
491 Lahošť 18,30 18,30 18,10 16,30 15,80 16,30

13,30   3,60 3,60  

 5:09
411 Duchcov,Osecká 20,60 20,60 20,40 18,60 18,10

17,60 18,10   8,40 8,40
7,20  5:07

411 Duchcov,Teplická 20,10 20,10 19,90 18,10
16,90 16,40 16,90   7,20

411 Duchcov,koupaliště 21,70 21,70 21,50
  9,30 9,30 0,00 5:12

5:11
411 Duchcov,nem. 21,00 21,00 20,80 19,00 18,50 19,00

18,60   8,90 8,90  

1,60 5:15
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc. 23,30 23,30 23,10 21,30 20,80

20,10 20,60   10,90 10,90
10,00 0,70 5:13

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast. 22,60 22,60 22,40 20,60
19,70 19,20 19,70   10,00

443 Osek,Zbrojnice 25,00 25,00 24,80
  12,80 12,80 3,50 5:18

5:16
443 Osek,Kolonie 24,50 24,50 24,30 22,50 22,00 22,50

21,30   11,60 11,60 2,30

4,40 5:20
443 Osek,Národní d ům 25,90 25,90 25,70 23,90 23,40

22,90 23,40   13,70 13,70
13,30 4,00 5:19

443 Osek,nám. 25,40 25,40 25,20 23,40
23,00 22,50 23,00   13,30

4:52
4:53
4:54
4:55
4:58
5:00

Délka spoje [km] 14,20
Typ vozu TP_15

104
X

B
 
 
 

  14,80  5,50  
5:21

443 Osek,sídlišt ě příj. 26,50   24,50   

5:36
5:37
5:39
5:40

5:21
5:23
5:25
5:27
5:30
5:31

5:09
5:10
5:12
5:15
K

5:19

5:01
5:03
5:04
5:05
K

5:07

5:53
5:55

5:35
K

5:37
5:39
5:40
5:42

5:25
5:28
5:30
5:31
5:33
5:34

TP_15

106
X

A
 
 
 

5:22
5:23
5:24

5:42
5:43
5:44
5:45

 
23,40

5:33
5:35

5:49
5:50
5:51
5:52
5:55
5:57

6:16
 

23,40
TP_15

108
X

B
 
 
 

6:08
6:10
6:11
6:13
6:14
6:15

5:57
6:00
6:01
6:03
6:05
6:07

5:45
K

5:49
5:51

6:38
6:39
6:41
6:42

6:21
6:24
6:26
6:28
6:31
6:32

6:08
6:10
6:12
6:15
K

6:19

5:58
6:00
6:02
6:03
K

6:05

6:54
6:56

6:33
K

6:35
6:38
6:40
6:42

6:21
6:24
6:26
6:28
6:30
6:32

TP_15

110
X

B
 
 
 

6:18
6:19
6:20

6:44
6:45
6:46
6:47

 
23,40

6:34
6:36

6:46
6:47
6:48
6:49
6:52
6:54

7:17
 

23,40
TP_15

112
X

B
6:40
6:41
6:42

7:09
7:11
7:12
7:14
7:15
7:16

6:58
7:01
7:02
7:04
7:06
7:08

6:45
K

6:49
6:51

7:38
7:39
7:41
7:42

7:21
7:24
7:26
7:28
7:31
7:32

7:08
7:10
7:12
7:15
K

7:19

6:56
6:58
7:00
7:01
7:04
K

 
 

7:31
7:34
K

7:38
7:40
7:42

7:19
7:22
7:24
7:26
7:28
7:30

TP_15

114
X

 
 
 

7:16
7:17
7:18

7:44
7:45
7:46
7:47

 
25,90

7:34
7:36

7:38
7:39
7:40
7:41
7:44
7:46

 
 

10,70
TP_15

116
X

B
7:32
7:33
7:34

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7:45
7:49

 
 

8:30
8:31
8:33
8:34

8:13
8:16
8:18
8:20
8:23
8:24

8:00
8:02
8:04
8:07
K

8:11

7:48
7:50
7:52
7:53
7:56
K

 
 

8:38
8:41
K

8:45
8:47
8:49

8:26
8:29
8:31
8:33
8:35
8:37

TP_15

118
X

 
 
 

8:23
8:24
8:25

8:36
8:37
8:38
8:39

 
25,90

8:26
8:28

8:38
8:39
8:40
8:41
8:44
8:46

 
 

10,70
TP_15

120
X

B
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

8:52
8:56

 
 

9:30
9:31
9:33
9:34

9:13
9:16
9:18
9:20
9:23
9:24

9:00
9:02
9:04
9:07
K

9:11

8:48
8:50
8:52
8:53
8:56
K

10:16
10:18

9:53
9:56
K

10:00
10:02
10:04

9:41
9:44
9:46
9:48
9:50
9:52

TP_15

122
X

B
9:32
9:33
9:34
9:38
9:39
9:40

9:36
9:37
9:38
9:39

 
23,90

9:26
9:28

10:38
10:39
10:40
10:41
10:44
10:46

10:39
 

25,90
TP_15

124
X

C
 

10:33
10:34

10:31
10:33
10:34
10:36
10:37
10:38

10:20
10:23
10:24
10:26
10:28
10:30

10:07
K

10:11
10:13

11:30
11:31
11:33
11:34

11:13
11:16
11:18
11:20
11:23
11:24

11:00
11:02
11:04
11:07

K

11:11

10:48
10:50
10:52
10:53
10:56

K

12:16
12:18

11:53
11:56

K

12:00
12:02
12:04

11:41
11:44
11:46
11:48
11:50
11:52

TP_15

126
X

A
11:32
11:33
11:34
11:38
11:39
11:40

11:36
11:37
11:38
11:39

 
25,70

11:26
11:28

12:38
12:39
12:40
12:41
12:44
12:46

12:39
 

25,90
TP_15

128
X

A
12:32
12:33
12:34

12:31
12:33
12:34
12:36
12:37
12:38

12:20
12:23
12:24
12:26
12:28
12:30

12:07
K

12:11
12:13

13:30
13:31
13:33
13:34

13:13
13:16
13:18
13:20
13:23
13:24

13:00
13:02
13:04
13:07

K

13:11

12:48
12:50
12:52
12:53
12:56

K

13:54
13:56

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TP_15

130
X

B
 
 
 
 
 
 

13:36
13:37
13:38
13:39

 
25,90

13:26
13:28

13:46
13:47
13:48
13:49
13:52
13:54

14:17
 

14,20
TP_15

132
X

B
 

13:41
13:42

14:09
14:11
14:12
14:14
14:15
14:16

13:58
14:01
14:02
14:04
14:06
14:08

13:45
K

13:49
13:51

14:38
14:39
14:41
14:42

14:21
14:24
14:26
14:28
14:31
14:32

14:08
14:10
14:12
14:15

K

14:19

13:56
13:58
14:00
14:01
14:04

K

14:54
14:56

14:31
14:34

K

14:38
14:40
14:42

14:19
14:22
14:24
14:26
14:28
14:30

TP_15

134
X

A
 
 
 

14:16
14:17
14:18

14:44
14:45
14:46
14:47

 
25,70

14:34
14:36

14:46
14:47
14:48
14:49
14:52
14:54

15:17
 

23,90
TP_15

136
X

B
 
 
 

15:09
15:11
15:12
15:14
15:15
15:16

14:58
15:01
15:02
15:04
15:06
15:08

14:45
K

14:49
14:51

15:38
15:39
15:41
15:42

15:21
15:24
15:26
15:28
15:31
15:32

15:08
15:10
15:12
15:15

K

15:19

14:56
14:58
15:00
15:01
15:04

K

15:54
15:56

15:31
15:34

K

15:38
15:40
15:42

15:19
15:22
15:24
15:26
15:28
15:30

TP_15

138
X

B
 
 
 

15:16
15:17
15:18

15:44
15:45
15:46
15:47

 
23,90

15:34
15:36

15:46
15:47
15:48
15:49
15:52
15:54

16:17
 

23,90
TP_15

140
X

C
 
 
 

16:09
16:11
16:12
16:14
16:15
16:16

15:58
16:01
16:02
16:04
16:06
16:08

15:45
K

15:49
15:51

16:38
16:39
16:41
16:42

16:21
16:24
16:26
16:28
16:31
16:32

16:08
16:10
16:12
16:15

K

16:19

15:56
15:58
16:00
16:01
16:04

K

16:54
16:56

16:31
16:34

K

16:38
16:40
16:42

16:19
16:22
16:24
16:26
16:28
16:30

TP_15

142
X

B
 
 
 

16:16
16:17
16:18

16:44
16:45
16:46
16:47

 
23,90

16:34
16:36

16:48
16:49
16:50
16:51
16:54
16:56

17:16
 

23,90
TP_15

144
X

B
 
 
 

17:08
17:10
17:11
17:13
17:14
17:15

16:58
17:01
17:02
17:04
17:06
17:07

16:45
K

16:49
16:51

17:36
17:37
17:39
17:40

17:21
17:23
17:25
17:27
17:30
17:31

17:09
17:10
17:12
17:15

K

17:19

16:58
17:00
17:01
17:02
17:05

K

 
 

17:32
17:35

K

17:39
17:40
17:42

17:22
17:25
17:27
17:28
17:30
17:31

TP_15

146
X

 
 
 

17:19
17:20
17:21

17:42
17:43
17:44
17:45

 
23,90

17:33
17:35

17:44
17:45
17:46
17:47
17:50
17:52

 
 

10,70
TP_15

148
X

A
17:39
17:40
17:41

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

17:45
17:48

 
 

18:31
18:32
18:34
18:35

18:16
18:18
18:20
18:22
18:25
18:26

18:04
18:05
18:07
18:10

K

18:14

17:53
17:55
17:56
17:57
18:00

K

19:18
19:20

18:57
19:00

K

19:04
19:05
19:07

18:47
18:50
18:52
18:53
18:55
18:56

TP_15

150
X

 
 
 

18:44
18:45
18:46

18:37
18:38
18:39
18:40

 
25,90

18:28
18:30

19:46
19:47
19:48
19:49
19:52
19:54

19:40
19:41
24,50
TP_15

152
X

19:41
19:42
19:43

19:32
19:34
19:35
19:37
19:38
19:39

19:22
19:25
19:26
19:28
19:30
19:31

19:10
K

19:14
19:16

20:28
20:29
20:31
20:32

20:14
20:16
20:18
20:20
20:23
20:24

20:05
20:06
20:08
20:10

K

20:13

19:55
19:57
19:58
19:59
20:02

K

 
 

20:19
20:22

K

20:25
20:26
20:28

20:11
20:13
20:14
20:15
20:17
20:18

TP_15

154
X

 
 
 

20:08
20:09
20:10

20:34
20:35
20:36
20:37
20:38
26,50

20:26
20:27

21:03
21:04
21:05
21:06
21:08
21:09

 
 

10,70
TP_15

156
X

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

20:30
20:33

 
 

21:43
21:44
21:46
21:47

21:29
21:31
21:33
21:35
21:38
21:39

21:20
21:21
21:23
21:25

K

21:28

21:10
21:12
21:13
21:14
21:17

K

22:16
22:18

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TP_15

158
X

 
 
 
 
 
 

21:49
21:50
21:51
21:52
21:53
24,50

21:41
21:42

22:23
22:24
22:25
22:26
22:28
22:29

22:37
22:38
14,80
TP_15

160
X

D
 
 
 

22:29
22:31
22:32
22:34
22:35
22:36

22:20
22:23
22:24
22:26
22:27
22:28

22:10
K

22:13
22:14

 
 

 
 
 
 
 
 

22:38
22:39
22:41
22:43

 
 

22:30
22:32
22:33
22:34

K

22:36

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TP_15

162
X

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

9,20

 
 
 
 23:12

23:14
23:15
23:17
23:18
23:19

 
 
 
 
 

23:11

 
 
 
 
 
 

Linka č. 582486  Krupka,Sob ěchleby-Teplice-Duchcov-Osek
Informace a dispe čink - tel.: 
Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

B pokračuje jako linka 485 do zastávky Krupka,Unčín,U Lípy
C pokračuje jako linka 485 do zastávky Krupka,Soběchleby
D pokračuje jako linka 488 do zastávky Duchcov,nem.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
A pokračuje jako linka 485 do zastávky Krupka,Soběchleby,točna

23:20
23:21
5,50

TP_15

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

23,90   14,20 14,20 4,90



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK SOBOTA + NEDĚLE
202 204 206

486
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Krupka,Sob ěchleby-Teplice-Duchcov-Osek (II. část)

  
431 Krupka,Soběchleby      

6+cf

431 Krupka,Sob ěchleby,to čna odj.      

  
431 Krupka,Un čín,U Lípy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  
431 Krupka,Soběchleby,host.      

 4:56
431 Krupka,Maršov,škola 0,90 0,90 0,90 0,90 0,90

 4:55
431 Krupka,Unčín,U parku 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50

 4:58
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ        příj. 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00

 4:57
431 Krupka,Bohosudov,Komenského 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30

 5:01
431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 2,60 2,60 2,60 2,60 2,60

 5:00
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ        odj. 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00

 5:04
431 Krupka,prům.zóna II 4,20 4,20 4,20 4,20 4,20

 5:02
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 3,50 3,50 3,50 3,50 3,50

 5:06
401 Teplice,Olympia K 6,10 6,10 6,10 K

 5:05
431 Krupka,rozc. 4,90 4,90 4,90 4,90 4,90

 5:08
401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 7,40 7,90 7,90 7,90 7,40

 K
401 Srbice 5,90 K K K 5,90

 5:11
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 8,40 8,90 8,90 8,90 8,40

 5:10
401 Teplice,Trnovany 7,90 8,40 8,40 8,40 7,90

 5:15
401 Teplice,Benešovo nám ěstí K K K 10,70  

 5:13
401 Teplice,Hlavní nádraží 9,20 9,70 9,70 9,70 9,20

 5:18
401 Teplice,Zámecká zahrada 10,60 11,10 11,10   

 K
401 Teplice,Alejní 10,20 10,70 10,70   

 5:21
401 Teplice,Řetenice,sídliště 12,00 12,50 12,50   

 5:19
401 Teplice,nem. 11,30 11,80 11,80   

 5:25
491 Lahošť 15,80 16,30 16,30   

 5:23
401 Teplice,Hudcov,Panorama 12,80 13,30 13,30   

 5:29
411 Duchcov,Teplická 17,60 18,10 18,10   

 5:28
411 Duchcov,žel.st. 16,40 16,90 16,90   

 5:32
411 Duchcov,nem. 18,50 19,00 19,00   

 5:31
411 Duchcov,Osecká 18,10 18,60 18,60   

0,70 5:34
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast. 20,10 20,60 20,60   

0,00 5:33
411 Duchcov,koupaliště 19,20 19,70 19,70   

Osek,Kolonie 22,00 22,50 22,50   

1,60 5:36
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc. 20,80 21,30 21,30   

Typ vozu TP_15

4,90 5:42
443 Osek,sídlišt ě příj. 24,00 24,50    

4,40 5:41
443 Osek,Národní d ům 23,40 23,90 23,90   
443 Osek,nám. 22,90 23,40 23,40   

6:05

5:51
5:52
5:53
5:55
5:56
5:57

6+cf

 
 
 

5:50

5,50 5:43
Délka spoje [km] 24,00

4,00 5:40
3,50 5:39

443 Osek,Zbrojnice 22,50 23,00 23,00   

2,30 5:37
443

 
 

6:48

6:35
6:36
6:37
6:38
24,00
TP_15

6:27
6:28
6:29
6:31
6:32
6:34

6:16
6:18
6:20
6:23
6:24
6:26

6:06
6:08
6:10
K

6:13
6:14

5:59
6:00
6:01
K

6:03

TP_15

7:27
7:28
7:29
7:31
7:32
7:34

7:16
7:18
7:20
7:23
7:24
7:26

7:06
7:08
7:10
K

7:13
7:14

7:48
7:49
7:50
7:51
7:53
7:54

208
6+

B
 
 
 

7:35
7:36
7:37

 
23,90

6:57
6:58
6:59
7:02
K

7:05

6:49
6:50
6:51
6:53
6:54
6:55

6+cf

A
 

8:28
8:29
8:31
8:32

8:14
8:16
8:18
8:20
8:23
8:24

8:05
8:06
8:08
8:10
K

8:13

7:55
7:57
7:58
7:59
8:02
K

9:18
9:20

8:57
9:00
K

9:04
9:05
9:07

8:49
8:51
8:52
8:53
8:55
8:56

TP_15

210
6+

A
 
 
 

8:46
8:47
8:48

8:34
8:35
8:36
8:37

 
23,90

8:26
8:27

9:44
9:45
9:46
9:47
9:50
9:52

9:40
 

23,90
TP_15

212
6+

B
 
 
 

9:32
9:34
9:35
9:37
9:38
9:39

9:22
9:25
9:26
9:28
9:30
9:31

9:10
K

9:14
9:16

10:31
10:32
10:34
10:35

10:16
10:18
10:20
10:22
10:25
10:26

10:04
10:05
10:07
10:10

K

10:14

9:53
9:55
9:56
9:57
10:00

K

11:18
11:20

10:57
11:00

K

11:04
11:05
11:07

10:47
10:50
10:52
10:53
10:55
10:56

TP_15

214
6+

A
 
 
 

10:44
10:45
10:46

10:37
10:38
10:39
10:40

 
23,90

10:28
10:30

11:44
11:45
11:46
11:47
11:50
11:52

11:40
 

23,90
TP_15

216
6+

B
 
 
 

11:32
11:34
11:35
11:37
11:38
11:39

11:22
11:25
11:26
11:28
11:30
11:31

11:10
K

11:14
11:16

12:31
12:32
12:34
12:35

12:16
12:18
12:20
12:22
12:25
12:26

12:04
12:05
12:07
12:10

K

12:14

11:53
11:55
11:56
11:57
12:00

K

13:18
13:20

12:57
13:00

K

13:04
13:05
13:07

12:47
12:50
12:52
12:53
12:55
12:56

TP_15

218
6+

A
 
 
 

12:44
12:45
12:46

12:37
12:38
12:39
12:40

 
23,90

12:28
12:30

13:44
13:45
13:46
13:47
13:50
13:52

13:40
 

23,90
TP_15

220
6+

B
 
 
 

13:32
13:34
13:35
13:37
13:38
13:39

13:22
13:25
13:26
13:28
13:30
13:31

13:10
K

13:14
13:16

14:31
14:32
14:34
14:35

14:16
14:18
14:20
14:22
14:25
14:26

14:04
14:05
14:07
14:10

K

14:14

13:53
13:55
13:56
13:57
14:00

K

15:18
15:20

14:57
15:00

K

15:04
15:05
15:07

14:47
14:50
14:52
14:53
14:55
14:56

TP_15

222
6+

A
 
 
 

14:44
14:45
14:46

14:37
14:38
14:39
14:40

 
23,90

14:28
14:30

15:44
15:45
15:46
15:47
15:50
15:52

15:40
 

23,90
TP_15

224
6+

B
 
 
 

15:32
15:34
15:35
15:37
15:38
15:39

15:22
15:25
15:26
15:28
15:30
15:31

15:10
K

15:14
15:16

16:34
16:35

16:16
16:18
16:20
16:22
16:25
16:26

16:04
16:05
16:07
16:10

K

16:14

15:53
15:55
15:56
15:57
16:00

K

17:18
17:20

16:57
17:00

K

17:04
17:05
17:07

16:47
16:50
16:52
16:53
16:55
16:56

TP_15

226
6+

A
 
 
 

16:44
16:45
16:46

16:37
16:38
16:39
16:40

 
23,90

16:28
16:30

17:46
17:47
17:48
17:49
17:52
17:54

17:40
 

23,90
TP_15

228
6+

C
 
 
 

17:32
17:34
17:35
17:37
17:38
17:39

17:22
17:25
17:26
17:28
17:30
17:31

17:10
K

17:14
17:16 18:14

18:16
18:18
18:20
18:23
18:24

18:05
18:06
18:08
18:10

K

18:13

17:55
17:57
17:58
17:59
18:02

K

19:16
19:18

18:59
19:02

K

19:05
19:06
19:08

18:51
18:53
18:54
18:55
18:57
18:58

TP_15

230
6+

 
 
 

18:48
18:49
18:50

18:34
18:35
18:36
18:37

 
23,90

18:26
18:27

19:48
19:49
19:50
19:51
19:53
19:54

19:37
19:38
24,50
TP_15

232
6+

 
 
 

19:29
19:31
19:32
19:34
19:35
19:36

19:20
19:23
19:24
19:26
19:27
19:28

19:10
K

19:13
19:14 20:14

20:16
20:18
20:20
20:23
20:24

20:05
20:06
20:08
20:10

K

20:13

19:55
19:57
19:58
19:59
20:02

K

 
 

20:19
20:22

K

20:25
20:26
20:28

20:11
20:13
20:14
20:15
20:17
20:18

TP_15

234
6+

 
 
 

20:08
20:09
20:10

20:34
20:35
20:36
20:37
20:38
24,50

20:26
20:27

21:03
21:04
21:05
21:06
21:08
21:09

 
 

10,70
TP_15

236
6+

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

20:30
20:33

 
 21:29

21:31
21:33
21:35
21:38
21:39

21:20
21:21
21:23
21:25

K

21:28

21:10
21:12
21:13
21:14
21:17

K

 
 

22:34
K

22:36
22:38
22:39
22:41

22:26
22:28
22:29
22:30
22:32
22:33

TP_15

238
6+

D
 
 
 

22:23
22:24
22:25

21:49
21:50
21:51
21:52
21:53
24,50

21:41
21:42

 
 
 
 
 
 

 
 

9,20
TP_15

240
6+

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

22:43
 
 
  

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TP_15

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

23:17
23:18
23:19
23:20
23:21

5,50

 
 

23:11
23:12
23:14
23:15

21:43
21:44
21:46
21:47

20:28
20:29
20:31
20:32

18:28
18:29
18:31
18:32

16:31
16:32

D pokračuje jako linka 488 do zastávky Duchcov,nem.

Linka č. 582486  Krupka,Sob ěchleby-Teplice-Duchcov-Osek
Informace a dispe čink - tel.: 
Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

A pokračuje jako linka 485 do zastávky Krupka,Soběchleby,točna
B pokračuje jako linka 485 do zastávky Chlumec
C pokračuje jako linka 485 do zastávky Krupka,Soběchleby

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
cf nejede 1.1.



488
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem (I. část)

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 105 111
X

411 Duchcov,nem. odj. 0,00 0,00   
 

411 Duchcov,Teplická 0,90 0,90   

411 Duchcov,Osecká 0,70 0,70  

 
491 Lahošť 2,80 2,80   

411 Duchcov,žel.st. 2,30 2,30  

 
492 Jeníkov,Oldřichov,ObÚ 4,70 4,70   

492 Jeníkov,nám. 4,00 4,00  

 
492 Jeníkov,Oldřichov,rozc.žel.st. 5,90 5,90   

492 Jeníkov,Oldřichov 5,40 5,40  

 
401 Újezdeček,Dukla rozc. 7,30 7,30   

447 Košťany,Kamenný pahorek 6,50 6,50  

 
401 Teplice,Řetenice,Sklářská        příj. 9,40 9,40   

401 Újezdeček,nám. 8,20 8,20  

 
401 Teplice,Řetenice,sídliště 9,70 9,70   

401 Teplice,Řetenice,Sklářská        odj. 9,40 9,40  

 
401 Teplice,Křižíkova K K   

401 Teplice,Libušina K K  

 
401 Teplice,Zámecká zahrada 11,10 11,10   

401 Teplice,nem. 10,40 10,40  

 
401 Teplice,Benešovo nám ěstí K K 0,00 4:36

401 Teplice,Alejní 11,60 11,60  

4:38
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 13,30 13,30 1,20 4:40

401 Teplice,Hlavní nádraží 12,50 12,50 0,40

4:42
401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 14,20 14,20 2,10 4:43

401 Teplice,Trnovany 13,80 13,80 1,70

4:45
401 Teplice,Olympia K 15,90 K K

401 Srbice 15,80 K 3,70

4:47
431 Krupka,Soběchleby 18,10 19,00 6,00 4:49

431 Krupka,rozc. 16,70 17,60 4,60

4:52
121 Chlumec        příj. 22,40 23,30 10,30 4:56

122 Přestanov 20,20 21,10 8,10

4:56
121 Chlumec,žel.přejezd 23,50 24,40 11,40 4:58

121 Chlumec        odj. 22,40 23,30 10,30

5:00
101 Ústí n.L.,Podhoří J J J J

101 Ústí n.L.,Všebořice,U Českého Újezdu 24,90 25,80 12,80

K K

5:02
101 Ústí n.L.,Lipová 27,60 28,50 15,50 5:04

101 Ústí n.L.,Všebořice,obchodní centrum 26,80 27,70 14,70

Typ vozu TP_15

103
X

4:33
4:35

101 Ústí n.L.,Severní Terasa p říj. 30,50 31,40 18,40

5:09
101 Ústí n.L.,Masarykova nem. 30,20 31,10 18,10 5:10

101 Ústí n.L.,Bukov,sanat.

4:37
4:39
4:40
4:42
4:44
4:45

5:11
Délka spoje [km] 18,40

29,90 30,80 17,80

K

101 Ústí n.L.,pod Holoměří 28,90 29,80 16,80 5:07

101 Ústí n.L.,Bukov rondel K

4:57
4:59
5:01

4:46
4:47
4:48
4:50
4:53
4:53

5:39
30,50
TP_15

5:26
5:28
J

5:30
5:32
K

X

5:31
5:33
5:35
5:37

5:35
5:37
5:38

K

5:14
5:16
5:19
5:23
5:24

K

5:05
5:07
5:09
5:10
5:12

4:55
K

K

5:46
5:48
5:51
5:51
5:53
K

5:38
5:40
5:42
5:43
5:44
5:45

6:26
6:28

6:06
6:08
6:10
6:13
K

6:15

K

5:55
5:57
5:59
K

6:03

6:38
6:40
6:41
6:42

6:38
6:39

30,50
TP_15

107
X

6:29
6:31
6:33

J

6:30
6:32
K

6:35
6:37

6:17
6:20
6:24
6:24

30,50
TP_15

109
X

7:16
7:18

7:30
J

7:32
7:34
K

7:37

7:15
7:17
7:20
7:24
7:26
7:28

7:03
7:06
7:08
7:10
7:13

7:20
7:22
7:23
7:25
7:27
7:28

7:39
7:40
7:41

K

K

K

6:55
6:57
6:59
K

6:43
6:44
6:46
6:49
6:49
6:52

6:35
6:36

7:45
7:47
7:49

7:29
7:30
7:31
7:33
7:36
7:39

8:31
31,40
TP_15

8:18
8:20
J

8:22
8:24
K

X

8:29
8:31
8:33
8:35

8:27
8:29
8:30

8:04
8:07
8:09
8:12
8:16
8:16

K

7:53
7:56
7:58
8:00
K

7:42
K

K

8:44
8:46
8:49
8:49
8:52
K

8:36
8:38
8:40
8:41
8:42
8:43

9:28
9:30

9:06
9:08
9:10
K

9:14
9:17

K

8:55
8:57
8:59
K

9:03

10:38
10:40
10:41
10:42

9:40
9:41

31,40
TP_15

113
X

10:29
10:31
10:33

J

9:32
9:34
K

9:37
9:39

9:19
9:22
9:26
9:26

31,40
TP_15

115
X

12:29
12:31

11:30
J

11:32
11:34

K

11:37

11:17
11:19
11:22
11:26
11:26
11:28

11:03
11:06
11:08
11:10

K

12:33
12:35
12:36
12:38
12:40
12:41

11:39
11:40
11:41

11:14

K

K

10:55
10:57
10:59

K

10:43
10:44
10:46
10:49
10:49
10:52

10:35
10:36

12:52
K

K

12:55
12:57
12:59

12:42
12:43
12:44
12:46
12:49
12:49

13:14
13:17
13:19
13:22
13:26
13:26

K

13:03
13:06
13:08
13:10

K

13:37
13:39
13:40
13:41
31,40
TP_15

13:28
13:30

J

13:32
13:34

K

13:38
13:40
13:41
13:42

117
X

13:29
13:31
13:33

31,40
TP_15

119
X

14:29
14:31

14:30
J

14:32
14:34

K

14:37

14:17
14:19
14:22
14:26
14:26
14:28

14:03
14:06
14:08
14:10

K

14:33
14:35
14:36
14:38
14:40
14:41

14:39
14:40
14:41

14:14

K

K

13:55
13:57
13:59

K

13:43
13:44
13:46
13:49
13:49
13:52

13:35
13:36

14:52
K

K

14:55
14:57
14:59

14:42
14:43
14:44
14:46
14:49
14:49

15:14
15:17
15:19
15:22
15:26
15:26

K

15:03
15:06
15:08
15:10

K

15:37
15:39
15:40
15:41
31,40
TP_15

15:28
15:30

J

15:32
15:34

K

15:38
15:40
15:41
15:42

121
X

15:29
15:31
15:33

31,40
TP_15

123
X

16:29
16:31

16:30
J

16:32
16:34

K

16:37

16:17
16:19
16:22
16:26
16:26
16:28

16:03
16:06
16:08
16:10

K

16:33
16:35
16:36
16:38
16:40
16:41

16:39
16:40
16:41

16:14

K

K

15:55
15:57
15:59

K

15:43
15:44
15:46
15:49
15:49
15:52

15:35
15:36

16:52
K

K

16:55
16:57
16:59

16:42
16:43
16:44
16:46
16:49
16:49

17:12
17:15
17:17
17:20
17:24
17:24

K

17:03
17:05
17:07
17:08

K

17:35
17:37
17:38
17:39
31,40
TP_15

17:26
17:28

J

17:30
17:32

K

17:42
17:43
17:44

125
X

17:31
17:33
17:35

18:35

18:15
18:17
18:20
18:24
18:24
18:26

18:03
18:05
18:07
18:08

K

18:12

127
X

18:31
18:33

18:28
J

18:30
18:32

K

K

17:55
17:57
17:59

K

17:45
17:46
17:48
17:51
17:51
17:53

17:37
17:38
17:40

18:44
18:45
18:46
18:48
18:51
18:51

18:35
18:37
18:38
18:40
18:42
18:43

K

19:03
19:05
19:07
19:08

K

18:53
K

K

18:55
18:57
18:59

19:26
19:28

J

19:30
19:32

K

19:12
19:15
19:17
19:20
19:24
19:24

20:41
20:42
20:44
20:45
20:46
20:47

129
X

20:37
20:38
20:39

K

K

20:57
20:59
21:00

K

20:48
20:49
20:51
20:54
20:54
20:55

21:14
21:16
21:18
21:21
21:21
21:23

21:03
21:05
21:07
21:08

K

21:11

21:33
21:34
21:35
31,40
TP_15

Poznámky

21:25
J

21:27
21:29

K

21:3119:35
19:37
19:38
19:39
31,40
TP_15

18:37
18:38
18:39
31,40
TP_15

K

X jede v pracovních dnech

Linka č. 582488  Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem
Informace a dispe čink - tel.: 
Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.



Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem (II. část)

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK SOBOTA + NED ĚLE
201

488

6+cf

411 Duchcov,nem. odj. 0,00 0,00 0,00  4:33
 4:34

411 Duchcov,Teplická 0,90 0,90 0,90  4:35

411 Duchcov,Osecká 0,70 0,70 0,70

 4:37
491 Lahošť 2,80 2,80 2,80  4:38

411 Duchcov,žel.st. 2,30 2,30 2,30

 4:40
492 Jeníkov,Oldřichov,ObÚ 4,70 4,70 4,70  4:41

492 Jeníkov,nám. 4,00 4,00 4,00

 4:42
492 Jeníkov,Oldřichov,rozc.žel.st. 5,90 5,90 5,90  4:43

492 Jeníkov,Oldřichov 5,40 5,40 5,40

 4:44
401 Újezdeček,Dukla rozc. 7,30 7,30 7,30  4:45

447 Košťany,Kamenný pahorek 6,50 6,50 6,50

 4:47
401 Teplice,Řetenice,Sklářská 9,40 9,40 9,40  4:50

401 Újezdeček,nám. 8,20 8,20 8,20

 4:51
401 Teplice,Libušina K K K  K

401 Teplice,Řetenice,sídliště 9,70 9,70 9,70

 K
401 Teplice,nem. 10,40 10,40 10,40  4:53

401 Teplice,Křižíkova K K K

 4:55
401 Teplice,Alejní 11,60 11,60 11,60  4:56

401 Teplice,Zámecká zahrada 11,10 11,10 11,10

0,00 K
401 Teplice,Hlavní nádraží        p říj. 12,50 12,50 12,50 0,40 4:59

401 Teplice,Benešovo nám ěstí K K K

0,40 5:00
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 13,30 13,30  1,20 5:02

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 12,50 12,50  

1,70 5:04
401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 14,20 14,20  2,10 5:05

401 Teplice,Trnovany 13,80 13,80  

K 5:07
401 Teplice,Olympia K 15,90  3,80 K

401 Srbice 15,80 K  

5,50 5:09
431 Krupka,Soběchleby 18,10 19,00  6,90 5:11

431 Krupka,rozc. 16,70 17,60  

9,00 5:13
121 Chlumec 22,40 23,30  11,20 5:16

122 Přestanov 20,20 21,10  

12,30 5:18
101 Ústí n.L.,Všebořice,U Českého Újezdu 24,90 25,80  13,70 5:20

121 Chlumec,žel.přejezd 23,50 24,40  

J J
101 Ústí n.L.,Všebořice,obchodní centrum 26,80 27,70  15,60 5:22

101 Ústí n.L.,Podhoří J J  

16,40 5:24
101 Ústí n.L.,Bukov rondel K K  K K

101 Ústí n.L.,Lipová 27,60 28,50  

31,10  

17,70 5:26
101 Ústí n.L.,Bukov,sanat. 29,90 30,80  18,70 5:28

101 Ústí n.L.,pod Holoměří 28,90 29,80  

Délka spoje [km] 30,50
Typ vozu TP_15

203
6+cf

5:34
5:35
5:36

19,00 5:29
101 Ústí n.L.,Severní Terasa p říj. 30,50 31,40  19,30 5:30

101 Ústí n.L.,Masarykova nem. 30,20

5:45
5:46
5:48
5:51
5:52
K

5:38
5:39
5:41
5:42
5:43
5:44

6:18
6:20

6:00
6:02
6:04
6:05
6:07
K

K

5:54
5:56
5:57
K

6:00

7:41
7:42
7:43
7:44

6:29
6:30

30,50
TP_15

205
6+

7:34
7:35
7:36

J

6:22
6:24
K

6:26
6:28

6:09
6:11
6:13
6:16

TP_15

207
6+

9:28
9:30
9:32

J

8:24
8:26
K

8:28
8:30

8:11
8:13
8:15
8:18
8:20
8:22

8:00
8:02
8:04
8:05
K

9:34
9:35
9:37
9:39
9:40
9:41

8:31
8:32

31,40

8:08

K

7:54
7:56
7:57
K

8:00

7:45
7:46
7:48
7:51
7:52
K

7:38
7:39

K

10:09

K

9:52
9:54
9:56
K

10:00

9:42
9:43
9:45
9:48
9:50
K

31,40
TP_15

209
6+

11:28
11:30
11:32

J

10:27
10:29

K

10:32
10:34

10:12
10:14
10:17
10:21
10:23
10:25

10:00
10:02
10:04
10:05

11:42
11:43
11:45
11:48
11:50

K

11:34
11:35
11:37
11:39
11:40
11:41

12:25

12:00
12:02
12:04
12:05

K

12:09

K

11:52
11:54
11:56

K

12:00

13:39
13:40
13:41

12:35
12:36
31,40
TP_15

211
6+

13:28
13:30
13:32

J

12:27
12:29

K

12:32
12:34

12:12
12:14
12:17
12:21
12:23

213
6+

15:28
15:30
15:32

J

14:27
14:29

14:12
14:14
14:17
14:21
14:23
14:25

14:00
14:02
14:04
14:05

K

14:09

K

13:52
13:54

15:34
15:35
15:37
15:39
15:40
15:41

14:35
14:36
31,40

K

14:32
14:34

13:56
K

14:00

13:42
13:43
13:45
13:48
13:50

K

13:34
13:35
13:37

15:56
K

16:00

15:42
15:43
15:45
15:48
15:50

K

215
6+

 
 
 

J

16:27
16:29

16:12
16:14
16:17
16:21
16:23
16:25

16:00
16:02
16:04
16:05

K

16:09

K

15:52
15:54

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

17:25

17:00
17:02
17:04
17:05

K

17:09

 
 
 
 

16:58
17:00

17:39
17:40
17:41

17:35
17:36
19,30
TP_15

217
6+

17:28
17:30
17:32

J

17:27
17:29

K

17:32
17:34

17:12
17:14
17:17
17:21
17:23

219
6+

20:29
20:30
20:31

J

18:24
18:26

18:11
18:13
18:15
18:18
18:20
18:22

18:00
18:02
18:04
18:05

K

18:08

K

17:52
17:54

20:33
20:34
20:36
20:37
20:38
20:39

18:31
18:32
31,40

K

18:28
18:30

17:56
K

18:00

17:42
17:43
17:45
17:48
17:50

K

17:34
17:35
17:37

K

20:49
20:51
20:52

K

20:55

20:40
20:41
20:43
20:46
20:47

K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

12,50
TP_15

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí

 
 
 
 
 
 

TP_15

16:35
16:36
31,40
TP_15

K

16:32
16:34

TP_15

10:35
10:36

Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
cf nejede 1.1.

Linka č. 582488  Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem
Informace a dispe čink - tel.: 

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

6 jede v sobotu



488
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Ústí nad Labem-Teplice-Duchcov (I. část)

X

101 Ústí n.L.,Severní Terasa odj. 0,00 0,00 0,00 0,00  

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 104 108

0,70   
101 Ústí n.L.,pod Holoměří 1,50 1,50 1,50 1,50
101 Ústí n.L.,Bukov,sanat. 0,70 0,70 0,70

 
101 Ústí n.L.,Masarykova nem. 0,40 0,40 0,40 0,40   

 
101 Ústí n.L.,Lipová 3,00 3,00 3,00 3,00   

  
101 Ústí n.L.,Bukov rondel 1,80 1,80 1,80 1,80  

  
101 Ústí n.L.,Všebořice,U Českého Újezdu 5,60 5,60 5,60 5,60  

K   
101 Ústí n.L.,Podhoří 4,20 4,20 4,20 4,20
101 Ústí n.L.,Všebořice,obchodní centrum K K K

8,10   
122 Přestanov 10,30 10,30 10,30 10,30
121 Chlumec 8,10 8,10 8,10

 
121 Chlumec,žel.přejezd 7,00 7,00 7,00 7,00   

 
431 Krupka,rozc. 13,90 13,90 13,90 13,90   

  
431 Krupka,Soběchleby 12,40 12,40 12,40 12,40  

  
401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 16,40 16,90 16,90 16,40  

K   
401 Srbice 14,90 K K 14,90
401 Teplice,Olympia K 15,10 15,10

17,40   
401 Teplice,Hlavní nádraží 18,20 18,70 18,70 18,20
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 17,40 17,90 17,90

 
401 Teplice,Trnovany 16,90 17,40 17,40 16,90   

K
401 Teplice,Alejní 19,20 19,70 19,70  1,00 5:04

0,00 5:00
401 Teplice,Benešovo nám ěstí K K K  K

2,10 5:08
401 Teplice,Křižíkova K K K  K

 1,40 5:06
401 Teplice,nem. 20,30 20,80 20,80  
401 Teplice,Zámecká zahrada 19,60 20,10 20,10

 2,80 5:10
401 Teplice,Řetenice,Sklářská 21,30 21,80 21,80  
401 Teplice,Řetenice,sídliště 21,00 21,50 21,50

K
401 Teplice,Libušina K K K  K K

5:14
401 Újezdeček,Dukla rozc. 23,60 24,10 24,10  5,40 5:15

3,10 5:11
401 Újezdeček,nám. 22,60 23,10 23,10  4,40

6,70 5:18
492 Jeníkov,Oldřichov 25,40 25,90 25,90  7,20

 6,20 5:17
492 Jeníkov,Oldřichov,rozc.žel.st. 24,90 25,40 25,40  
447 Košťany,Kamenný pahorek 24,40 24,90 24,90

 8,60 5:22
491 Lahošť 28,00 28,50   
492 Jeníkov,nám. 26,80 27,30 27,30

5:19
492 Jeníkov,Oldřichov,ObÚ 26,10 26,60 26,60  7,90 5:20

30,80  

5:25
411 Duchcov,Teplická 29,80 30,30   11,60 5:27

9,80 5:24
411 Duchcov,žel.st. 28,60 29,10   10,40

5:23
5:26
K

5:28
5:30
5:32

X

5:17
5:19
5:20
5:22

12,50 5:29
Délka spoje [km] 12,50

Typ vozu TP_15

 12,10 5:28
411 Duchcov,nem. p říj. 30,70 31,20   
411 Duchcov,Osecká 30,30

6:09
6:10
6:11
6:12

5:58
6:00
K

K

6:02
6:03

5:46
5:47
5:49
5:52
K

5:56

5:34
5:37
5:40
5:42
K

5:44

 
 

6:35
6:38
6:40
K

6:42
6:45

6:23
K

6:25
6:27
6:29
6:31

30,70
TP_15

106
X

A
6:14
6:16
6:17
6:19
6:20

6:14
6:16
6:17
6:19
6:20
6:21

6:06
6:07

TP_15

136
X

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

18,20

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

6:47
6:49
6:52

 

TP_15

7:18
7:19
7:20
7:21
7:23
7:25

K

K

7:11
7:12
7:15
7:16

 
7:00
K

7:04
7:06
7:09

7:03
7:06
K

7:08
7:10
7:12

X

6:57
6:59
7:00
7:02

7:26
7:28
7:29
7:30
12,50

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7:55
7:56
7:57
7:58

7:43
7:46
K

K

7:48
7:49

7:30
7:32
7:34
7:37
K

7:41

7:14
7:18
7:21
7:23
7:26
K

8:56
8:58

8:33
8:36
8:38
8:41
K

8:45

8:21
K

8:23
8:25
8:27
8:29

31,20
TP_15

110
X

8:12
8:14
8:15
8:17
8:18

8:00
8:02
8:03
8:05
8:06
8:07

7:52
7:53

TP_15

112
X

10:12
10:14
10:15
10:17
10:18
10:21

9:17
9:18
9:20
9:21
9:22
31,20

9:08
9:10
9:11
9:12
9:13
9:15

9:01
K

K

9:03
9:04
9:07

8:47
8:49
8:52
K

10:49
10:52

K

10:56
10:58
11:01

10:36
10:38
10:41

K

10:45
10:47

K

10:23
10:25
10:27
10:29
10:33

11:18
11:20
11:21
11:22
31,20
TP_15

11:10
11:11
11:12
11:13
11:15
11:17

K

K

11:03
11:04
11:07
11:08

K

12:27
12:29
12:33
12:36
12:38
12:41

12:17
12:18
12:21

K

12:23
12:25

114
X

12:12
12:14
12:15

31,20
TP_15

116
X

13:12
13:14
13:15
13:17

13:13
13:15
13:17
13:18
13:20
13:21

13:04
13:07
13:08
13:10
13:11
13:12

12:56
12:58
13:01

K

K

13:03

K

12:45
12:47
12:49
12:52

14:03
14:04

13:45
13:47
13:49
13:52

K

13:56

13:29
13:33
13:36
13:38
13:41

K

13:18
13:21

K

13:23
13:25
13:27

14:21
K

14:23
14:25
14:27
14:29

31,20
TP_15

118
X

14:12
14:14
14:15
14:17
14:18

14:15
14:17
14:18
14:20
14:21
14:22

14:07
14:08
14:10
14:11
14:12
14:13

13:58
14:01

K

K

15:13
15:15

15:01
K

K

15:03
15:04
15:07

14:47
14:49
14:52

K

14:56
14:58

14:33
14:36
14:38
14:41

K

14:45

15:36
15:38
15:41

K

15:45
15:47

K

15:23
15:25
15:27
15:29
15:33

TP_15

120
X

15:12
15:14
15:15
15:17
15:18
15:21

15:17
15:18
15:20
15:21
15:22
31,20

15:08
15:10
15:11
15:12

16:10
16:11
16:12
16:13
16:15
16:17

K

K

16:03
16:04
16:07
16:08

15:49
15:52

K

15:56
15:58
16:01

16:29
16:33
16:36
16:38
16:41

16:17
16:18
16:21

K

16:23
16:25

122
X

16:12
16:14
16:15

124
X

17:14
17:16
17:17
17:19

17:13
17:15
17:17
17:18
17:20
17:21

17:04
17:07
17:08
17:10
17:11
17:12

16:56
16:58
17:01

K

K

17:03

K

16:45
16:47
16:49
16:52

K

16:27

18:02
18:03

17:46
17:47
17:49
17:52

K

17:56

17:31
17:34
17:37
17:39
17:42

K

17:20
17:23

K

17:25
17:27
17:29

18:23
K

18:25
18:27
18:29
18:31

27,30
TP_15

126
X

18:14
18:16
18:17
18:19
18:20

18:14
 
 
 
 
 

18:06
18:07
18:09
18:10
18:11
18:12

17:58
18:00

K

K

19:00
K

K

19:02
19:03
19:06

18:47
18:49
18:52

K

18:56
18:58

18:34
18:37
18:39
18:42

K

18:46

19:42
K

19:46
19:47

K

19:25
19:27
19:29
19:31
19:34

TP_15

128
X

19:14
19:16
19:17
19:19
19:20
19:23

19:16
19:17
19:19
19:20
19:21
31,20

19:07
19:09
19:10
19:11
19:12
19:14

130
X

20:07
20:08
20:09

20:16
20:18
20:19
20:20
31,20
TP_15

20:09
20:10
20:11
20:12
20:13
20:15

K

K

20:02
20:03
20:06
20:07

19:49
19:52

K

19:56
19:58
20:00

19:37
19:39

K

20:48

K

20:35
20:36
20:38
20:40

K

20:20
20:22
20:25
20:27
20:29
20:32

20:11
20:12
20:14

K

20:16
20:18

21:44
21:46

K

21:48
21:50
21:52

21:06
31,20
TP_15

132
X

B
21:39
21:40
21:41
21:43

20:58
20:59
21:01
21:02
21:04
21:05

20:49
20:52
20:53
20:55
20:56
20:57

20:43
20:44
20:46

K

 
 

 
 
 
 
 
 

22:05
22:06
22:08
22:10

 
 

21:54
21:57
21:59
22:01

K

22:03

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

18,20
TP_15

134
X

B
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

22:58
23:00
23:01
23:02
23:03
23:04

22:51
K

K

22:53
22:54
22:57

 
 

22:45
K

22:48
22:49

Linka č. 582488  Ústí nad Labem-Teplice-Duchcov
Informace a dispe čink - tel.: 
Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech
A pokračuje jako linka 491 do zastávky Duchcov,nem.
B pokračuje jako linka 486 do zastávky Osek,sídliště

TP_15

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

23:06
23:07
23:09
23:10
23:11
12,50

17:22
31,20
TP_15

16:18
16:20
16:21
16:22
31,20
TP_15

13:22



488
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Ústí nad Labem-Teplice-Duchcov (II. část)

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK SOBOTA + NED ĚLE
202 204 210

6+cf

101 Ústí n.L.,Severní Terasa odj. 0,00 0,00 0,00  6:24
 6:25

101 Ústí n.L.,Bukov,sanat. 0,70 0,70 0,70  6:26
101 Ústí n.L.,Masarykova nem. 0,40 0,40 0,40

 6:28
101 Ústí n.L.,Bukov rondel 1,80 1,80 1,80  6:29
101 Ústí n.L.,pod Holoměří 1,50 1,50 1,50

 6:31
101 Ústí n.L.,Všebořice,obchodní centrum K K K  K

101 Ústí n.L.,Lipová 3,00 3,00 3,00

 6:33
101 Ústí n.L.,Všebořice,U Českého Újezdu 5,60 5,60 5,60  6:35
101 Ústí n.L.,Podhoří 4,20 4,20 4,20

 6:37
121 Chlumec 8,10 8,10 8,10  6:39
121 Chlumec,žel.přejezd 7,00 7,00 7,00

 6:42
431 Krupka,Soběchleby 12,40 12,40 12,40  6:44
122 Přestanov 10,30 10,30 10,30

 6:46
401 Teplice,Olympia K 15,10 15,10  K

431 Krupka,rozc. 13,90 13,90 13,90

 6:48
401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 16,40 16,90 16,90  6:50
401 Srbice 14,90 K K

 6:51
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 17,40 17,90 17,90  6:53
401 Teplice,Trnovany 16,90 17,40 17,40

0,00 6:55
401 Teplice,Benešovo nám ěstí K K K K K

401 Teplice,Hlavní nádraží 18,20 18,70 18,70

1,00 6:58
401 Teplice,Zámecká zahrada 19,60 20,10 20,10 1,40 6:59
401 Teplice,Alejní 19,20 19,70 19,70

2,10 7:01
401 Teplice,Křižíkova K K K K K

401 Teplice,nem. 20,30 20,80 20,80

K K
401 Teplice,Řetenice,sídliště 21,00 21,50 21,50 2,80 7:03
401 Teplice,Libušina K K K

3,10 7:04
401 Újezdeček,nám. 22,60 23,10 23,10 4,40 7:07
401 Teplice,Řetenice,Sklářská 21,30 21,80 21,80

5,40 7:08
447 Košťany,Kamenný pahorek 24,40 24,90 24,90 6,20 7:10
401 Újezdeček,Dukla rozc. 23,60 24,10 24,10

6,70 7:11
492 Jeníkov,Oldřichov 25,40 25,90 25,90 7,20 7:12
492 Jeníkov,Oldřichov,rozc.žel.st. 24,90 25,40 25,40

7,90 7:13
492 Jeníkov,nám. 26,80 27,30 27,30 8,60 7:14
492 Jeníkov,Oldřichov,ObÚ 26,10 26,60 26,60

9,80 7:16
411 Duchcov,žel.st. 28,60 29,10  10,40 7:17
491 Lahošť 28,00 28,50  

11,60 7:19
411 Duchcov,Osecká 30,30 30,80  12,10 7:20
411 Duchcov,Teplická 29,80 30,30  

12,50 7:21
Délka spoje [km] 30,70

Typ vozu TP_15

411 Duchcov,nem. p říj. 30,70 31,20  

7:27
7:29
K

7:31
7:33
7:35

6+

7:22
7:23
7:24
7:26

7:50
7:51
7:53
7:55
K

7:58

7:37
7:40
7:42
7:44
7:47
K

8:10
8:11
8:12
8:13

7:59
8:01
K

K

8:03
8:04

9:26
K

9:28
9:30
9:32
9:34

31,20
TP_15

206
6+

9:17
9:19
9:20
9:22
9:23

8:14
8:16
8:17
8:19
8:20
8:21

8:07
8:08

9:50
9:52
9:55
K

9:59
10:01

9:37
9:40
9:42
9:45
K

9:49

10:13
10:14
10:15
10:17

10:03
K

K

10:05
10:06
10:09

K

11:28
11:30
11:32
11:34
11:37

TP_15

208
6+

11:17
11:19
11:20
11:22
11:23
11:26

10:19
10:20
10:22
10:23
10:24
31,20

10:10
10:12

11:52
11:55

K

11:59
12:01
12:03

11:40
11:42
11:45

K

11:49
11:50

12:12
12:13
12:14
12:15
12:17
12:19

K

K

12:05
12:06
12:09
12:10

13:23
13:26

K

13:28
13:30
13:32

6+

13:17
13:19
13:20
13:22

13:49
13:50
13:52
13:55

K

13:59

13:34
13:37
13:40
13:42
13:45

K

14:12
14:13
14:14
14:15

14:01
14:03

K

K

14:05
14:06

15:26
K

15:28
15:30
15:32
15:34

31,20
TP_15

212
6+

15:17
15:19
15:20
15:22
15:23

14:17
14:19
14:20
14:22
14:23
14:24

14:09
14:10

15:50
15:52
15:55

K

15:59
16:01

15:37
15:40
15:42
15:45

K

15:49

16:13
16:14
16:15
16:17

16:03
K

K

16:05
16:06
16:09

K

17:28
17:30
17:32
17:34
17:37

TP_15

214
6+

17:17
17:19
17:20
17:22
17:23
17:26

16:19
16:20
16:22
16:23
16:24
31,20

16:10
16:12

17:52
17:55

K

17:59
18:01
18:03

17:40
17:42
17:45

K

17:49
17:50

18:12
18:13
18:14
18:15
18:16
18:18

K

K

18:05
18:06
18:09
18:10

18:26
18:27
18:29

K

18:31
18:33

216
6+

18:22
18:23
18:24

218
6+

19:22
19:23
19:24
19:26

19:13
19:14

19:04
19:07
19:08
19:10
19:11
19:12

18:58
18:59
19:01

K

K

19:03

K

18:50
18:51

19:27
19:29

K

19:31
19:33
19:35

 
27,30
TP_15

 
 
 
 

18:53
18:55

K

18:35
18:37
18:40
18:42
18:44
18:47

19:50
19:51
19:53
19:55

K

19:58

19:37
19:40
19:42
19:44
19:47

K

20:10
20:11
20:12
20:13

19:59
20:01

K

K

20:03
20:04

 
 
 
 
 
 

31,20
TP_15

220
6+

A
 
 
 
 
 

20:14
20:16
20:17
20:19
20:20
20:21

20:07
20:08

 
 

22:45
K

22:48
22:49

 
 
 
 
 
 

22:58
23:00
23:01
23:02
23:03
23:04

22:51
K

K

22:53
22:54
22:57

TP_15

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

23:06
23:07
23:09
23:10
23:11
12,50

18:19
18:21
18:22
18:23
31,20
TP_15

12:20
12:22
12:23
12:24
31,20
TP_15

A pokračuje jako linka 486 do zastávky Osek,sídliště

Linka č. 582488  Ústí nad Labem-Teplice-Duchcov
Informace a dispe čink - tel.: 
Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
cf nejede 1.1.



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 105

491
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Dubí-Teplice-Duchcov (I. část)

  
421 Dubí,lázn ě 0,00 0,00 0,00   

421 Dubí,hotel Sport    

X

421 Dubí,žel.st. odj.      

  
421 Dubí,Ruská J J J   

421 Dubí,MěÚ 1,20 1,20 1,20

  
421 Dubí,škola 0,80 0,80 0,80   

421 Dubí,kostel 0,40 0,40 0,40

  
421 Dubí,Pozorka,sklárna 3,20 3,20 3,20   

421 Dubí,Pozorka,pošta 2,90 2,90 2,90

  
421 Dubí,Rudolfova huť 2,30 2,30 2,30   

421 Dubí,čerpací stanice 1,90 1,90 1,90

  
421 Novosedlice,pošta 5,00 5,00 5,00   

421 Novosedlice,hřbitov 4,60 4,60 4,60

  
421 Dubí,Lesní brána záv. 4,00 4,00 4,00   

421 Dubí,Lesní brána křiž. 3,70 3,70 3,70

  
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 6,80 6,80 6,80   

401 Teplice,Městské sály 6,20 6,20 6,20

  
401 Teplice,Dopravní podnik 5,80 5,80 5,80   

421 Novosedlice,Lípa 5,30 5,30 5,30

1,00 4:36
401 Teplice,Zámecká zahrada 9,00   1,40 4:38

401 Teplice,Alejní 8,60   

0,00 4:32
401 Teplice,Benešovo nám ěstí K 8,60  K K

401 Teplice,Hlavní nádraží 7,60 7,60 7,60

3,60 4:44
491 Lahošť 14,20   6,60 4:47

401 Teplice,Hudcov,Panorama 11,20   

2,10 4:40
401 Teplice,Řetenice,sídliště 10,40   2,80 4:42

401 Teplice,nem. 9,70   

411 Duchcov,Osecká 16,50   

7,20 4:48
411 Duchcov,Teplická 16,00   8,40 4:50

411 Duchcov,žel.st. 14,80   

5:16
5:17
5:18
5:19
5:20
5:21

5:11
5:12
5:13
J

5:14
5:15

Délka spoje [km] 9,30
Typ vozu TP_15

103
X

 
 

5:10

8,90 4:51
411 Duchcov,nem. p říj. 16,90   9,30 4:52

5:46
5:48
5:49
5:50

16,90
TP_15

5:34
5:36
5:38
5:40
5:42
5:45

5:22
5:23
5:25
5:27
5:30
K

5:47
5:48
5:49
5:50
5:51
5:52

5:42
5:43
J

5:44
5:45
5:46

X

 
 

5:40
5:41

6:16
6:17
6:18
6:19

6:08
6:09
6:10
6:12
J

6:13

6:19
6:20
6:21

16,90
TP_15

107
X

 
 

6:06
6:09
6:11
6:13
6:16
6:17

5:53
5:55
5:57
6:00
K

6:04

 
 

TP_15

147
X

 
 
 
 
 
 

6:46
6:47
6:49
6:50
6:51

16,90

K

6:34
6:36
6:39
6:41
6:43

6:21
6:22
6:23
6:25
6:27
6:30

6:14
6:15

7:14
9,30

TP_15

109
X

A
 
 

6:38
6:39

7:04
7:06
7:09
7:10
7:12
7:13

 
6:53
K

6:57
6:59
7:02

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

111
X

 
 

 
 
 
 
 
 

6:53
6:55
6:57
7:00

 
 

6:46
6:47
6:48
6:49
6:51
6:52

6:40
6:42
J

6:43
6:44
6:45

7:14
7:15
7:16
7:17
7:18
7:19

7:08
7:09
7:10
7:12
J

7:13

 
 
 

7,60
TP_15

7:56
7:57
7:58
7:59

TP_15

113
X

 
 

7:50
7:51
7:52
7:54

7:46
7:47
7:49
7:50
7:51

16,90

K

7:34
7:36
7:39
7:41
7:43

7:21
7:22
7:23
7:25
7:27
7:30

8:21
8:22

 
8,60

TP_15

115
X

 
 

8:15
8:16

 
 
 
 
 
 

8:09
8:12
8:16

 
 
 

8:00
8:01
8:03
8:04
8:05
8:07

J

7:55

 
 
 

8,60
TP_15

117
X

 
 

 
 
 
 
 
 

8:30
8:32
8:34
8:37
8:41

 

8:23
8:24
8:25
8:26
8:28
8:29

8:17
8:19
J

8:20

9:43
9:46
9:48
9:50

9:28
9:29
9:30
9:32
9:34
9:37

9:21
9:22
9:23
9:24
9:25
9:26

9:15
9:16
9:17
9:19
J

9:20

10:40
10:43

10:22
10:23
10:25
10:26
10:27
10:29

J

10:17
10:18
10:19
10:20
10:21

TP_15

119
X

 
 

10:12
10:13
10:14
10:16

9:53
9:54
9:56
9:57
9:58

16,90

K

9:41

11:23
11:24
11:25
11:26
11:28
11:29

11:17
11:19

J

11:20
11:21
11:22

10:55
16,90
TP_15

121
X

 
 

11:15
11:16

10:45
10:47
10:50
10:51
10:53
10:54

10:31
10:34

K

10:38

12:20
12:21
12:22
12:23

12:12
12:13
12:14
12:16

J

12:17

11:56
11:57
11:58
16,90
TP_15

123
X

 
 

11:43
11:46
11:48
11:50
11:53
11:54

11:30
11:32
11:34
11:37

K

11:41

13:16
13:17

TP_15

125
X

 
 

13:08
13:09
13:10
13:12

12:50
12:51
12:53
12:54
12:55
16,90

K

12:38
12:40
12:43
12:45
12:47

12:25
12:26
12:27
12:29
12:31
12:34

12:18
12:19

13:51
16,90
TP_15

127
X

 
 

13:38
13:39

13:41
13:43
13:46
13:47
13:49
13:50

13:27
13:30

K

13:34
13:36
13:39

13:18
13:19
13:21
13:22
13:23
13:25

J

13:13
13:14
13:15

TP_15

129
X

 
 

14:06
14:09
14:11
14:13
14:16
14:17

13:53
13:55
13:57
14:00

K

14:04

13:46
13:47
13:48
13:49
13:51
13:52

13:40
13:42

J

13:43
13:44
13:45

14:43

14:21
14:22
14:23
14:25
14:27
14:30

14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19

14:08
14:09
14:10
14:12

J

14:13

14:49
14:51
14:52
14:53
14:55

J

14:43
14:44
14:45
14:46
14:47

TP_15

131
X

 
 

14:38
14:39
14:40
14:42

14:46
14:47
14:49
14:50
14:51
16,90

K

14:34
14:36
14:39
14:41

15:19
15:21
15:22

15:10
15:12

J

15:13
15:14
15:15

15:21
16,90
TP_15

133
X

 
 

15:08
15:09

15:11
15:13
15:16
15:17
15:19
15:20

14:57
15:00

K

15:04
15:06
15:09

14:48
15:49

15:38
15:39
15:40
15:42

J

15:43

15:49
15:50
15:51
16,90
TP_15

135
X

 
 

15:36
15:39
15:41
15:43
15:46
15:47

15:23
15:25
15:27
15:30

K

15:34

15:16
15:17
15:18

137
X

 
 

16:08
16:09
16:10
16:12

16:16
16:17
16:19
16:20
16:21
16,90

K

16:04
16:06
16:09
16:11
16:13

15:51
15:52
15:53
15:55
15:57
16:00

15:44
15:45
15:46
15:47
15:48

 
 

16:38
16:39

16:41
16:43
16:46
16:47
16:49
16:50

16:27
16:30

K

16:34
16:36
16:39

16:18
16:19
16:21
16:22
16:23
16:25

J

16:13
16:14
16:15
16:16
16:17

141
X

 
 

17:06
17:08
17:10
17:12
17:15
17:16

16:53
16:55
16:57
17:00

K

17:04

16:46
16:47
16:48
16:49
16:51
16:52

16:40
16:42

J

16:43
16:44
16:45

139
X

17:33
17:35
17:37
17:40

17:25
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30

17:20
17:21
17:22
17:23

J

17:24

17:18

18:33
18:35

J

18:24
18:25
18:26
18:27
18:28

TP_15

143
X

 
 

18:20
18:21
18:22
18:23

17:55
17:56
17:58
17:59
18:00
16,90

K

17:44
17:46
17:48
17:50
17:52

17:31
17:32

20:38
20:39

J

20:40
20:41
20:42

 
8,60

TP_15

145
X

 
 

20:36
20:37

 
 
 
 
 
 

18:37
18:40
18:43

 
 
 

18:29
18:30
18:31
18:32

 
 
 
 
 
 

20:49
20:51
20:53
20:55
20:58

 

20:43
20:44
20:45
20:46
20:47
20:48

Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech
A pokračuje jako linka 488 do zastávky Duchcov,nem.

Linka č. 582491  Dubí-Teplice-Duchcov
Informace a dispe čink - tel.: 

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 
 
 

8,60
TP_15

Poznámky

17:19
17:20
16,90
TP_15

16:51
16,90
TP_15TP_15

14:19
14:20
14:21
16,90



491
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Dubí-Teplice-Duchcov (II. část)

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK SOBOTA + NED ĚLE
201 205
6+

421 Dubí,žel.st. odj. 0,00    
 

421 Dubí,lázn ě 2,20 0,00 0,00 7:21
421 Dubí,hotel Sport 0,70   

7:22
421 Dubí,škola 3,00 0,80 0,80 7:23
421 Dubí,kostel 2,60 0,40 0,40

7:24
421 Dubí,Ruská J J J J

421 Dubí,MěÚ 3,40 1,20 1,20

7:25
421 Dubí,Rudolfova huť 4,50 2,30 2,30 7:26
421 Dubí,čerpací stanice 4,10 1,90 1,90

7:27
421 Dubí,Pozorka,sklárna 5,40 3,20 3,20 7:28
421 Dubí,Pozorka,pošta 5,10 2,90 2,90

7:29
421 Dubí,Lesní brána záv. 6,20 4,00 4,00 7:30
421 Dubí,Lesní brána křiž. 5,90 3,70 3,70

7:31
421 Novosedlice,pošta 7,20 5,00 5,00 7:32
421 Novosedlice,hřbitov 6,80 4,60 4,60

7:33
401 Teplice,Dopravní podnik 8,00 5,80 5,80 7:34
421 Novosedlice,Lípa 7,50 5,30 5,30

7:36
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 9,00 6,80 6,80 7:38
401 Teplice,Městské sály 8,40 6,20 6,20

7:40
401 Teplice,Benešovo nám ěstí K K 8,60 7:43
401 Teplice,Hlavní nádraží 9,80 7,60 7,60

 
401 Teplice,Zámecká zahrada 11,20 9,00   
401 Teplice,Alejní 10,80 8,60  

 
401 Teplice,Řetenice,sídliště 12,60 10,40   
401 Teplice,nem. 11,90 9,70  

 
491 Lahošť 16,40 14,20   
401 Teplice,Hudcov,Panorama 13,40 11,20  

18,70 16,50  

 
411 Duchcov,Teplická 18,20 16,00   
411 Duchcov,žel.st. 17,00 14,80  

J

8:25
8:26

Délka spoje [km] 8,60
Typ vozu TP_15

203
6+

 
 

8:21

 
411 Duchcov,nem. p říj. 19,10 16,90   
411 Duchcov,Osecká

8:58
16,90
TP_15

8:43
8:44
8:46
8:48
8:50
8:53

6+

 
 

9:20
9:21

8:54
8:56
8:57

8:33
8:34
8:36
8:38
8:40
K

8:27
8:28
8:29
8:30
8:31
8:32

8:22
8:23
8:24

8,60
TP_15

207
6+

 
 

 
 
 
 
 
 

9:33
9:35
9:37
9:40
9:43

 

9:27
9:28
9:29
9:30
9:31

10:20
10:21
10:22
10:23

J

10:24

 
 
 

9:32

9:22
9:23
J

9:24
9:25
9:26

10:33
10:35
10:37
10:40

10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:30

TP_15

209
6+

 
 

11:20
11:21
11:22
11:23

10:55
10:56
10:58
10:59
11:00
16,90

K

10:44
10:46
10:48
10:50
10:52

10:31
10:32

11:31
11:32
11:33
11:35

J

11:24
11:25
11:26
11:27
11:28

 
8,60

TP_15

211
6+

 
 

12:20
12:21

 
 
 
 
 
 

11:37
11:40
11:43

 
 
 

11:29
11:30

16,90
TP_15

213
6+

 
 

12:46
12:48
12:50
12:52
12:55
12:56

12:33
12:35
12:37
12:40

K

12:44

12:27
12:28
12:29
12:30
12:31

13:20
13:21
13:22
13:23

J

13:24

12:58
12:59
13:00

12:32

12:22
12:23

J

12:24
12:25
12:26

13:33
13:35
13:37
13:40

13:25
13:26
13:27
13:28
13:29
13:30

TP_15

215
6+

 
 

14:20
14:21
14:22
14:23

 
 
 
 
 

8,60

13:43
 
 
 
 
 

13:31
13:32

14:31
14:32
14:33
14:35

J

14:24
14:25
14:26
14:27
14:28

15:00
16,90
TP_15

217
6+

 
 

15:20
15:21

14:50
14:52
14:55
14:56
14:58
14:59

14:37
14:40

K

14:44
14:46
14:48

14:29
14:30

 
 

15:33
15:35
15:37
15:40
15:43

 

15:27
15:28
15:29
15:30
15:31
15:32

219
6+

16:17
16:18

 
 
 
 

15:22
15:23

J

15:24
15:25
15:26

16:25
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30

16:20
16:21
16:22
16:23

J

16:24

K

16:44
16:46
16:48
16:50
16:52

16:31
16:32
16:33
16:35
16:37
16:40

221
6+

 
 

17:20
17:21
17:22
17:23

223
6+

 
 

18:21
18:22

 
 

17:37
17:40
17:43

 
 
 

17:29
17:30
17:31
17:32
17:33
17:35

J

17:24
17:25

18:23
18:24

J

18:25
18:26
18:27

 
8,60

TP_15

 
 
 
 

17:26
17:27
17:28

18:34
18:36
18:38
18:40

K

18:43

18:28
18:29
18:30
18:31
18:32
18:33

18:56
18:57
18:58
16,90
TP_15

Poznámky

18:44
18:46
18:48
18:50
18:53
18:54

TP_15

16:55
16:56
16:58
16:59
17:00
19,10

 
 
 

8,60
TP_15

Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Linka č. 582491  Dubí-Teplice-Duchcov
Informace a dispe čink - tel.: 

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 106

491
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Duchcov-Teplice-Dubí (I. část)

411 Duchcov,Osecká 0,70  5:06

X

A
411 Duchcov,nem. odj. 0,00  5:04

491 Lahošť 2,80  5:11

411 Duchcov,žel.st. 2,30  5:10

411 Duchcov,Teplická 0,90  5:08

401 Teplice,nem. 7,30  5:18

401 Teplice,Řetenice,sídliště 6,60  5:16

401 Teplice,Hudcov,Panorama 5,80  5:14

401 Teplice,Benešovo nám ěstí K 0,00 K

401 Teplice,Alejní 8,50  5:22

401 Teplice,Zámecká zahrada 8,00  5:20

401 Teplice,Městské sály 10,80 1,80 5:30

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 10,20 1,20 5:28

401 Teplice,Hlavní nádraží 9,40 0,40 5:26

421 Novosedlice,pošta 12,00 3,00 5:34

421 Novosedlice,Lípa 11,70 2,70 5:33

401 Teplice,Dopravní podnik 11,30 2,30 5:32

421 Dubí,Lesní brána křiž. 13,30 4,30 5:37

421 Dubí,Lesní brána záv. 13,10 4,10 5:36

421 Novosedlice,hřbitov 12,40 3,40 5:35

421 Dubí,Rudolfova huť 14,60 5,60 5:40

421 Dubí,Pozorka,pošta 14,10 5,10 5:39

421 Dubí,Pozorka,sklárna 13,70 4,70 5:38

421 Dubí,MěÚ 15,90 6,90 5:43

421 Dubí,Ruská 15,60 6,60 5:42

421 Dubí,čerpací stanice 15,20 6,20 5:41

  

421 Dubí,lázn ě 17,00 8,00 5:46
421 Dubí,kostel 16,60 7,60 5:45

421 Dubí,škola 16,30 7,30 5:44

5:52
K

5:56
5:58
6:00
6:02

5:40
5:41
5:44
5:46
5:48
5:50

Délka spoje [km] 17,00

Typ vozu TP_15

104
X

A
5:34
5:36
5:38

421 Dubí,žel.st. p říj.    

421 Dubí,hotel Sport  

6:15
6:16

 
 

17,00
TP_15

6:09
6:10
6:11
6:12
6:13
6:14

6:03
6:04
6:05
6:06
6:07
6:08

K

6:26
6:29
6:31
6:33
6:34

6:10
6:13
6:15
6:18
6:20
6:22

X

A
6:03
6:05
6:07
6:09

K

6:56
6:59
7:01

6:37
6:39
6:40
6:43
6:45
6:48

6:47
 
 

17,00
TP_15

108
X

B
6:33
6:35

6:41
6:42
6:43
6:44
6:45
6:46

6:35
6:36
6:37
6:38
6:39
6:40

K

7:26

TP_15

110
X

7:03
7:05
7:07
7:09
7:10
7:13

7:15
7:16
7:17

 
 

17,00

7:09
7:10
7:11
7:12
7:13
7:14

7:03
7:04
7:05
7:06
7:07
7:08

6:50
6:52

 
17,00
TP_15

112
X

7:33
7:35
7:37
7:39

7:43
7:44
7:45
7:46
7:47

 

7:37
7:38
7:39
7:40
7:41
7:42

7:29
7:31
7:33
7:34
7:35
7:36

7:15
7:18
7:20
7:22

114
X

 
 

8:11
8:12
8:13
8:14
8:15
8:16

8:05
8:06
8:07
8:08
8:09
8:10

K

7:56
7:59
8:01
8:03
8:04

7:40
7:43
7:45
7:48
7:50
7:52

 
 

8:24
8:26
8:29
8:31

 
 
 
 
 
 

8:17
 
 

17,00
TP_15

9:12
9:14
K

9:18

TP_15

116
X

A
8:55
8:57
8:59
9:01
9:02
9:05

8:45
8:46
8:47

 
 

8,00

8:39
8:40
8:41
8:42
8:43
8:44

8:33
8:34
8:35
8:36
8:37
8:38

10:12
10:14

 
17,00
TP_15

118
X

C
9:55
9:57
9:59
10:01

9:35
9:36
9:37
9:38
9:39

 

9:29
9:30
9:31
9:32
9:33
9:34

9:21
9:23
9:25
9:26
9:27
9:28

9:07
9:10

10:39
 
 

17,00
TP_15

120
X

A
10:56
10:58

10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38

10:27
10:28
10:29
10:30
10:31
10:32

K

10:18
10:21
10:23
10:25
10:26

10:02
10:05
10:07
10:10

11:34
11:35
11:36
11:37

11:26
11:27
11:28
11:29
11:30
11:31

11:13
11:15

K

11:19
11:22
11:24

11:00
11:02
11:03
11:06
11:08
11:11

12:33
12:34

12:21
12:23
12:25
12:26
12:27
12:28

12:07
12:10
12:12
12:14

K

12:18

TP_15

122
X

11:55
11:57
11:59
12:01
12:02
12:05

11:38
11:39
11:40

 
 

17,00

11:32
11:33

K

13:19
13:22
13:24
13:26
13:27

13:03
13:06
13:08
13:11
13:13
13:15

 
17,00
TP_15

124
X

12:56
12:58
13:00
13:02

12:35
12:36
12:37
12:38
12:39

 

12:29
12:30
12:31
12:32

13:34
13:36
13:39
13:41

 
 
 
 
 
 

13:40
 
 

17,00
TP_15

126
X

 
 

13:34
13:35
13:36
13:37
13:38
13:39

13:28
13:29
13:30
13:31
13:32
13:33

K

14:26

TP_15

128
X

A
14:03
14:05
14:07
14:09
14:10
14:13

13:55
13:56
13:57

 
 

8,00

13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:54

13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:48

 
 

 
17,00
TP_15

130
X

A
14:33
14:35
14:37
14:39

14:43
14:44
14:45
14:46
14:47

 

14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42

14:29
14:31
14:33
14:34
14:35
14:36

14:15
14:18
14:20
14:22

 
17,00
TP_15

132
X

A
15:03
15:05

15:11
15:12
15:13
15:14
15:15
15:16

15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:10

K

14:56
14:59
15:01
15:03
15:04

14:40
14:43
14:45
14:48
14:50
14:52

15:44

15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38

15:20
15:22

K

15:26
15:29
15:31

15:07
15:09
15:10
15:13
15:15
15:18

16:01
16:03
16:04
16:05
16:06

15:45
15:48
15:50
15:52

K

15:56

TP_15

134
X

A
15:33
15:35
15:37
15:39
15:40
15:43

15:45
15:46
15:47

 
 

17,00

15:39
15:40
15:41
15:42
15:43

16:31
16:33
16:34

16:10
16:13
16:15
16:18
16:20
16:22

 
17,00
TP_15

136
X

A
16:03
16:05
16:07
16:09

16:13
16:14
16:15
16:16
16:17

 

16:07
16:08
16:09
16:10
16:11
16:12

15:59
17:01

16:37
16:39
16:40
16:43
16:45
16:48

16:47
 
 

17,00
TP_15

138
X

A
16:33
16:35

16:41
16:42
16:43
16:44
16:45
16:46

16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40

K

16:26
16:29

140
X

17:04
17:06
17:08
17:10
17:11
17:14

17:15
17:16
17:17

 
 

17,00

17:09
17:10
17:11
17:12
17:13
17:14

17:03
17:04
17:05
17:06
17:07
17:08

16:50
16:52

K

16:56
16:59

17:34
17:36
17:38
17:40

17:42
17:43
17:44
17:45
17:46

 

17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41

17:28
17:30
17:32
17:33
17:34
17:35

17:16
17:18
17:20
17:22

K

17:26

144
X

 
 

18:10
18:11
18:12
18:13
18:14
18:15

18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:09

K

17:56
17:58
18:00
18:02
18:03

17:41
17:44
17:46
17:48
17:50
17:52

142
X

18:33
18:34
18:35
18:36

 
 

18:23
18:25
18:27
18:29

 
 
 
 
 
 

18:16

19:23
19:24

 
 
 
 

19:13
19:15

TP_15

146
X

 
 
 
 
 
 

18:43
18:44
18:45

 
 

8,00

18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42

18:31
18:32

20:02
20:05
20:07
20:09
20:11
20:12

 
8,00

TP_15

148
X

19:55
19:57
19:59
20:01

19:31
19:32
19:33
19:34
19:35

 

19:25
19:26
19:27
19:28
19:29
19:30

19:17
19:19
19:21
19:22

20:29
20:30
20:31
20:32
20:33
20:34

20:23
20:24
20:25
20:26
20:27
20:28

K

20:15
20:17
20:19
20:21
20:22

Linka č. 582491  Duchcov-Teplice-Dubí
Informace a dispe čink - tel.: 
Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

A pokračuje jako linka 492 do zastávky Košťany,Střelná,sídliště
B pokračuje jako linka 492 do zastávky Teplice,Benešovo náměstí
C pokračuje jako linka 492 do zastávky Hrob

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

20:35
 
 

17,00
TP_15

Poznámky

 
 

17,00
TP_15

 
17,00
TP_15TP_15

15:17
 



491
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Duchcov-Teplice-Dubí (II. část)

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK SOBOTA + NEDĚLE
202 206
6+

A
411 Duchcov,nem. odj. 0,00    

 
411 Duchcov,Teplická 0,90    
411 Duchcov,Osecká 0,70   

 
491 Lahošť 2,80    
411 Duchcov,žel.st. 2,30   

 
401 Teplice,Řetenice,sídliště 6,60    
401 Teplice,Hudcov,Panorama 5,80   

 
401 Teplice,Zámecká zahrada 8,00    
401 Teplice,nem. 7,30   

 
401 Teplice,Benešovo nám ěstí K 0,00 0,00 7:14
401 Teplice,Alejní 8,50   

7:15
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 10,20 1,20 1,20 7:17
401 Teplice,Hlavní nádraží 9,40 0,40 0,40

7:19
401 Teplice,Dopravní podnik 11,30 2,30 2,30 7:21
401 Teplice,Městské sály 10,80 1,80 1,80

7:22
421 Novosedlice,pošta 12,00 3,00 3,00 7:23
421 Novosedlice,Lípa 11,70 2,70 2,70

7:24
421 Dubí,Lesní brána záv. 13,10 4,10 4,10 7:25
421 Novosedlice,hřbitov 12,40 3,40 3,40

7:26
421 Dubí,Pozorka,sklárna 13,70 4,70 4,70 7:27
421 Dubí,Lesní brána křiž. 13,30 4,30 4,30

7:28
421 Dubí,Rudolfova huť 14,60 5,60 5,60 7:29
421 Dubí,Pozorka,pošta 14,10 5,10 5,10

7:30
421 Dubí,Ruská 15,60 6,60 6,60 7:31
421 Dubí,čerpací stanice 15,20 6,20 6,20

7:32
421 Dubí,škola 16,30 7,30 7,30 7:33
421 Dubí,MěÚ 15,90 6,90 6,90

 9,60  

7:34
421 Dubí,lázn ě 17,00 8,00 8,00 7:35
421 Dubí,kostel 16,60 7,60 7,60

 
 
 

Délka spoje [km] 10,30
Typ vozu TP_15

204
6+

 
 
 

7:37
421 Dubí,žel.st. p říj.  10,30  7:38
421 Dubí,hotel Sport

 
8,00

TP_15

8:28
8:29
8:30
8:31
8:32
8:33

6+

8:55
8:56
8:57
8:59

8:34
8:35

 

8:22
8:23
8:24
8:25
8:26
8:27

 
8:14
8:15
8:17
8:19
8:21

 
 
 

17,00
TP_15

208
6+

A
 
 

9:29
9:30
9:31
9:32
9:33
9:34

9:23
9:24
9:25
9:26
9:27
9:28

K

9:15
9:17
9:19
9:21

 
 
 
 
 
 

9:35
 
 

9:22

9:00
9:03
9:05
9:07
9:09
9:11

10:23
10:24
10:25
10:26

 
 

10:13
10:15
10:17
10:19

TP_15

210
6+

10:53
10:55
10:57
10:59
11:00
11:03

10:33
10:34
10:35
10:37
10:38
10,30

10:27
10:28
10:29
10:30
10:31
10:32

10:21
10:22

11:21
11:22
11:23
11:24

11:05
11:07
11:09
11:11

K

11:15

 
17,00
TP_15

212
6+

 
 
 
 

11:31
11:32
11:33
11:34
11:35

 

11:25
11:26
11:27
11:28
11:29
11:30

11:17
11:19

8,00
TP_15

214
6+

12:53
12:55

12:29
12:30
12:31
12:32
12:33
12:34

12:23
12:24
12:25
12:26
12:27
12:28

12:13
12:15
12:17
12:19
12:21

12:57
12:59
13:00
13:03
13:05
13:07

12:35
 
 

12:22

 
 
 
 
 
 

13:23
13:24
13:25
13:26

13:09
13:11

K

13:15
13:17
13:19

TP_15

216
6+

 
 
 
 
 
 

13:33
13:34
13:35

 
 

17,00

13:27
13:28
13:29
13:30
13:31
13:32

13:21
13:22

14:21
14:22
14:23
14:24

 
 
 
 

14:13
14:15

 
8,00

TP_15

218
6+

14:53
14:55
14:57
14:59

14:31
14:32
14:33
14:34
14:35

 

14:25
14:26
14:27
14:28
14:29
14:30

14:17
14:19

15:17
15:19
15:21
15:22

15:00
15:03
15:05
15:07
15:09
15:11

15:35
 
 

17,00
TP_15

220
6+

 
 

15:29
15:30
15:31
15:32
15:33
15:34

15:23
15:24
15:25
15:26
15:27
15:28

K

15:15

 
 

16:13
16:15
16:17
16:19

 
 
 
 
 
 

 
8,00

16:27
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32

16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26

222
6+

16:53
16:55
16:57
16:59
17:00
17:03

17:30

17:17
17:19
17:21
17:22
17:23
17:24

17:05
17:07
17:09
17:11

K

17:15

 
 
 

 
17,00
TP_15

224
6+

B
 
 
 
 

17:31
17:32
17:33
17:34
17:35

 

17:25
17:26
17:27
17:28
17:29

226
6+

18:57
18:58

18:29
18:30
18:31
18:32

18:23
18:24
18:25
18:26
18:27
18:28

18:14
18:15
18:17
18:19
18:21
18:22

 
 
 

19:11
19:12

K

19:15
19:17
19:19

18:59
19:01
19:02
19:05
19:07
19:09

19:27
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32

19:21
19:22
19:23
19:24
19:25
19:26

TP_15

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

19:33
19:34
19:35

 
 

17,00

18:35
18:37
18:38
10,30
TP_15

18:33
18:34

TP_15

16:33
16:34
16:35

 

B pokračuje jako linka 492 do zastávky Hrob

Linka č. 582491  Duchcov-Teplice-Dubí
Informace a dispe čink - tel.: 
Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
A pokračuje jako linka 492 do zastávky Košťany,Střelná,sídliště



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 105

492
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Dubí-Teplice-Koš ťany-Hrob (I. část)

  
421 Dubí,lázn ě 0,00 0,00 0,00  4:51

421 Dubí,hotel Sport    

X

421 Dubí,žel.st. odj.      

 4:54
421 Dubí,Krušnohorská 1,40 1,40 1,40  4:55

421 Dubí,MěÚ 1,20 1,20 1,20

 4:52
421 Dubí,škola 0,80 0,80 0,80  4:53

421 Dubí,kostel 0,40 0,40 0,40

 4:58
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 2,80 2,80 2,80  4:59

421 Dubí,Bystřice,Tovární 2,50 2,50 2,50

 4:56
421 Dubí,zdravotní středisko 2,30 2,30 2,30  4:57

421 Dubí,porcelánka 1,80 1,80 1,80

 5:03
421 Novosedlice,Bystřická 4,40 4,40 4,40  5:04

421 Novosedlice,SEKO 4,00 4,00 4,00

 5:00
421 Dubí,Bystřice,papírny 3,60 3,60 3,60  5:02

421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 3,10 3,10 3,10

 5:08
401 Teplice,Městské sály 6,10 6,10 6,10  5:10

401 Teplice,Dopravní podnik 5,70 5,70 5,70

 5:06
421 Novosedlice,Lípa 5,20 5,20 5,20  5:07

421 Novosedlice,pošta 4,90 4,90 4,90

K K
401 Teplice,Alejní 8,50 8,50  1,00 5:19

401 Teplice,Benešovo nám ěstí K K 8,50

 5:12
401 Teplice,Hlavní nádraží 7,50 7,50 7,50 0,00 5:15

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 6,70 6,70 6,70

2,80 5:25
401 Teplice,Hudcov,Panorama 11,10 11,10  3,60 5:27

401 Teplice,Řetenice,sídliště 10,30 10,30  

1,40 5:21
401 Teplice,nem. 9,60 9,60  2,10 5:23

401 Teplice,Zámecká zahrada 8,90 8,90  

7,60 5:32
447 Košťany,škola J J  J J

447 Košťany,nám. 15,10 15,10  

6,10 5:30
447 Košťany,vjezd 14,40 14,40  6,90 5:31

447 Košťany,Kamenný pahorek 13,60 13,60  

  10,50  

447 Koš ťany,St řelná,sídlišt ě 17,20 17,20  

8,70 5:34
447 Košťany,Střelná,u kapličky 16,70 16,70  9,20 5:35

447 Košťany,Střelná,Zátiší 16,20 16,20  

Délka spoje [km] 17,20
Typ vozu TP_15

103
X

 
 

5:21

11,90  
441 Hrob příj. 20,00   12,50  

441 Hrob,Mlýny 19,40   

9,70 5:36
447 Košťany,Střelná 18,00

 
17,20
TP_15

6:00
6:01
6:02
J

6:04
6:05

K

5:49
5:51
5:53
5:55
5:57

5:36
5:37
5:38
5:40
5:42
5:45

6:04
6:06

5:53
5:54
5:55
5:56
5:57
5:58

X

 
 

5:51
5:52

6:06
 
 

5:28
5:29
5:30
5:32
5:33
5:34

5:22
5:23
5:24
5:25
5:26
5:27

 
 
 

17,20
TP_15

107
X

 
 

6:32
6:33
J

6:35
6:36
6:37

6:19
6:21
6:24
6:26
6:28
6:31

6:07
6:08
6:10
6:12
6:15
K

5:59
6:00
6:02
6:03

6:49
6:51
6:54
6:56

6:34
6:36
6:37
6:38
6:40
6:42

6:27
6:28
6:29
6:30
6:32
6:33

6:19
6:20
6:21
6:23
6:24
6:26

7:07
7:08

6:54
6:56
6:57
6:58
6:59
7:00

TP_15

109
X

 
 

6:49
6:50
6:51
6:53

7:06
7:07

 
 
 

17,20

6:58
7:01
7:02
7:03
J

7:05

6:45
K

 
17,20
TP_15

111
X

 
 

7:19
7:20

J

7:35
7:36
7:37

 
 

7:24
7:26
7:28
7:31
7:32
7:33

7:10
7:12
7:15
K

7:19
7:21

7:02
7:03
7:04
7:06

8,50
TP_15

113
X

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7:37
7:38
7:40
7:42
7:45
7:49

7:29
7:30
7:32
7:33
7:34
7:36

7:21

8:02
8:04

7:49
7:50
7:51
7:52
7:54
7:55

7:41
7:42
7:43
7:45
7:46
7:48

 
 
 

7:23
7:24
7:26
7:27
7:28

TP_15

115
X

 
 

8:41
8:42
8:43
8:45

8:28
8:29

 
 
 

17,20

8:20
8:23
8:24
8:25
J

8:27

8:07
K

8:11
8:13
8:16
8:18

7:56
7:58
7:59
8:00

117
X

 
 

9:41
9:42

J

9:27
9:28
9:29
9:31
9:33

9:16
9:18
9:20
9:23
9:24
9:25

9:02
9:04
9:07
K

9:11
9:13

8:54
8:55
8:56
8:58
8:59
9:00

8:46

10:07
K

9:51
9:52
9:54
9:55
9:56
9:58

9:43
9:45
9:46
9:48
9:49
9:50

9:35
20,00
TP_15

8:48
8:49
8:50
8:51
8:52

10:41
10:42
10:43
10:45
10:46
10:48

 
 
 

17,20
TP_15

119
X

 
 

10:24
10:25

J

10:27
10:28
10:29

10:11
10:13
10:16
10:18
10:20
10:23

9:59
10:00
10:02
10:04

121
X

 
 

11:41
11:42
11:43
11:45

11:28
11:29
11:31
11:33
11:35
20,00

11:20
11:23
11:24
11:25

J

11:27

11:07
K

11:11
11:13
11:16
11:18

10:56
10:58
10:59
11:00
11:02

12:07
K

12:11
12:13

11:54
11:55
11:56
11:58
11:59
12:00

11:46
11:48
11:49
11:50
11:51
11:52

TP_15

11:04

10:49
10:50
10:51
10:52
10:54
10:55

12:56
12:58

12:43
12:45
12:46
12:48
12:49
12:50

 
17,20
TP_15

123
X

 
 

12:41
12:42

J

12:27
12:28
12:29

 
 

12:16
12:18
12:20
12:23
12:24
12:25

12:02
12:04

 
 
 

17,20
TP_15

125
X

 
 

13:24
13:25

J

13:27
13:28
13:29

13:11
13:13
13:16
13:18
13:20
13:23

12:59
13:00
13:02
13:04
13:07

K

12:51
12:52
12:54
12:55

13:54
13:56

13:34
13:36
13:37
13:38
13:40
13:42

13:27
13:28
13:29
13:30
13:32
13:33

13:19
13:20
13:21
13:23
13:24
13:26

13:54
13:56
13:57
13:58
13:59
14:00

TP_15

127
X

 
 

13:49
13:50
13:51
13:53

14:06
14:07

 
 
 

17,20

13:58
14:01
14:02
14:03

J

14:05

13:45
K

13:49
13:51

TP_15

129
X

 
 

14:19
14:20

J

14:35
14:36
14:37

 
 

14:24
14:26
14:28
14:31
14:32
14:33

14:10
14:12
14:15

K

14:19
14:21

14:02
14:03
14:04
14:06
14:07
14:08

131
X

 
 

15:02
15:03

J

15:05
15:06
15:07

14:49
14:51
14:54
14:56
14:58
15:01

14:37
14:38
14:40
14:42
14:45

K

14:29
14:30
14:32
14:33
14:34
14:36

14:21
14:23
14:24

15:12

14:57
14:58
14:59
15:00
15:02
15:03

14:49
14:50
14:51
14:53
14:54
14:56

 
 
 

17,20

14:26
14:27
14:28

133
X

 
 

15:19
15:20
15:21
15:23

15:36
15:37

 
 
 

17,20

15:28
15:31
15:32
15:33

J

15:35

15:15
K

15:19
15:21
15:24
15:26

15:04
15:06
15:07
15:08
15:10

135
X

 
 

15:49
15:50

J

16:05
16:06
16:07

 
 

15:54
15:56
15:58
16:01
16:02
16:03

15:40
15:42
15:45

K

15:49
15:51

15:32
15:33
15:34
15:36
15:37
15:38

15:24

16:15
K

15:59
16:00
16:02
16:03
16:04
16:06

15:51
15:53
15:54
15:56
15:57
15:58

 
17,20
TP_15

15:26
15:27
15:28
15:29
15:30

16:19
16:20
16:21
16:23
16:24
16:26

 
 
 

17,20
TP_15

137
X

 
 

16:32
16:33

J

16:35
16:36
16:37

16:19
16:21
16:24
16:26
16:28
16:31

16:07
16:08
16:10
16:12

17:05

16:45
K

16:49
16:51
16:54
16:56

16:34
16:36
16:37
16:38
16:40
16:42

16:27
16:28
16:29
16:30
16:32
16:33 17:03

17:04
17:06
17:07
17:08

16:54
16:56
16:57
16:58
16:59
17:00

TP_15

139
X

 
 

16:49
16:50
16:51
16:53

17:06
17:07

 
 
 

17,20

16:58
17:01
17:02
17:03

J

17:26
17:27
17:28

 
17,20
TP_15

141
X

 
 

17:21
17:22

J

17:34
17:35
17:36

 
 

17:23
17:25
17:27
17:30
17:31
17:32

17:10
17:12
17:15

K

17:19
17:21

17:02

143
X

 
 

18:01
18:02

J

18:04
18:05
18:06

17:49
17:51
17:53
17:55
17:57
18:00

17:37
17:38
17:40
17:42
17:45

K

17:29
17:30
17:32
17:33
17:34
17:36

17:23
17:24
17:25

18:20

17:59
18:01
18:02
18:03
18:05
18:07

17:52
17:53
17:54
17:55
17:57
17:58

17:46
17:47
17:48
17:49
17:50
17:51 18:51

18:52
18:53
18:54
18:55

TP_15

145
X

 
 

18:46
18:47
18:48
18:49

18:30
18:31

 
 
 

17,20

18:22
18:25
18:26
18:27

J

18:29

18:10
K

18:14
18:16
18:18

147
X

 
 

19:08
19:09

J

19:29
19:30
19:31

 
 

19:18
19:20
19:22
19:25
19:26
19:27

19:05
19:07
19:10

K

19:14
19:16

18:57
18:58
18:59
19:01
19:02
19:03

18:50

149
X

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

19:24
19:25
19:27
19:29
19:32
19:35

19:16
19:17
19:19
19:20
19:21
19:23

19:10
19:11
19:12

20:08

19:53
19:54
19:55
19:56
19:58
19:59

19:47
19:48
19:49
19:50
19:51
19:52

 
 
 

8,50

19:13
19:14
19:15

151
X

 
 

21:03
21:04
21:05
21:06

20:27
20:28
20:30
20:32
20:34
20,00

20:20
20:23
20:24
20:25

J

20:26

20:10
K

20:13
20:14
20:16
20:18

20:00
20:02
20:03
20:04
20:06

21:39
21:40

21:21
21:23
21:25

K

21:28
21:29

21:13
21:14
21:15
21:17
21:18
21:19

21:07
21:08
21:09
21:10
21:11
21:12

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

21:49
20,00
TP_15

153
X

 
 
 
 

J

21:41
21:42
21:43
21:45
21:47

21:31
21:33
21:35
21:38

22:59
23:00

J

23:01
23:02
23:03

22:48
22:49
22:51
22:53
22:55
22:58

 
 
 
 

22:45
K

X jede v pracovních dnech

Linka č. 582492  Dubí-Teplice-Koš ťany-Hrob
Informace a dispe čink - tel.: 
Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

23:05
23:07
23:09
12,50
TP_15

Poznámky

TP_15TP_15

 
17,20
TP_15

 
 
 

17,20
TP_15TP_15TP_15

 
17,20



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK SOBOTA + NEDĚLE
201

492
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Dubí-Teplice-Koš ťany-Hrob (II. část)

 
421 Dubí,hotel Sport 0,70 0,70     

6+cf

421 Dubí,žel.st. odj. 0,00 0,00    

 4:54
421 Dubí,škola 3,00 3,00 0,80 0,80  

0,00  4:53
421 Dubí,kostel 2,60 2,60 0,40 0,40
421 Dubí,lázn ě 2,20 2,20 0,00

1,40  4:57
421 Dubí,porcelánka 4,00 4,00 1,80 1,80
421 Dubí,Krušnohorská 3,60 3,60 1,40

4:55
421 Dubí,MěÚ 3,40 3,40 1,20 1,20  4:56

4:59
421 Dubí,Bystřice,Tovární 4,70 4,70 2,50 2,50  5:00

 4:58
421 Dubí,zdravotní středisko 4,50 4,50 2,30 2,30  

 5:02
421 Dubí,Bystřice,papírny 5,80 5,80 3,60 3,60  

2,80  5:01
421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 5,30 5,30 3,10 3,10
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 5,00 5,00 2,80

4,40  5:05
421 Novosedlice,pošta 7,10 7,10 4,90 4,90
421 Novosedlice,Bystřická 6,60 6,60 4,40

5:03
421 Novosedlice,SEKO 6,20 6,20 4,00 4,00  5:04

5:08
401 Teplice,Dopravní podnik 7,90 7,90 5,70 5,70  5:09

 5:07
421 Novosedlice,Lípa 7,40 7,40 5,20 5,20  

 5:13
401 Teplice,Hlavní nádraží 9,70 9,70 7,50 7,50 0,00

6,10  5:11
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 8,90 8,90 6,70 6,70
401 Teplice,Městské sály 8,30 8,30 6,10

8,50 1,00 5:18
401 Teplice,Zámecká zahrada 11,10 11,10 8,90 8,90
401 Teplice,Alejní 10,70 10,70 8,50

5:15
401 Teplice,Benešovo nám ěstí K K K K K K

5:21
401 Teplice,Řetenice,sídliště 12,50 12,50 10,30 10,30 2,80 5:23

1,40 5:19
401 Teplice,nem. 11,80 11,80 9,60 9,60 2,10

6,10 5:28
447 Košťany,vjezd 16,60 16,60 14,40 14,40 6,90

11,10 3,60 5:25
447 Košťany,Kamenný pahorek 15,80 15,80 13,60 13,60
401 Teplice,Hudcov,Panorama 13,30 13,30 11,10

J J J

447 Košťany,Střelná,Zátiší 18,40 18,40 16,20 16,20
447 Košťany,škola J J J

5:29
447 Košťany,nám. 17,30 17,30 15,10 15,10 7,60 5:30

 18,00

5:32
447 Koš ťany,St řelná,sídlišt ě 19,40 19,40 17,20 17,20 9,70 5:33

8,70 5:31
447 Košťany,Střelná,u kapličky 18,90 18,90 16,70 16,70 9,20

20,00
Typ vozu TP_15

203
6+cf

 
 

11,90 5:37
441 Hrob příj. 22,20  20,00  12,50

 10,50 5:35
441 Hrob,Mlýny 21,60  19,40  
447 Košťany,Střelná 20,20

6:18

6:00
6:02
6:03
6:04
6:06
6:08

5:54
5:55
5:56
5:57
5:58
5:59

5:48
5:49
5:50
5:51
5:52
5:53 6:53

6:54
6:55
6:56
6:57

TP_15

205
6+cf

 
 

6:48
6:49
6:50
6:51

6:27
6:28
6:30
6:32
6:34
20,00

6:20
6:23
6:24
6:25
J

6:26

6:10
K

6:13
6:14
6:16

207
6+

7:45
7:46
7:48
7:49

J

7:26
7:27
7:28
7:30
7:32

7:16
7:18
7:20
7:23
7:24
7:25

7:06
7:08
7:10
K

7:13
7:14

6:58
6:59
7:00
7:02
7:03
7:04

6:52

209
6+

 
 

8:24
8:25
J

8:26
8:27
8:28

8:13
8:14
8:16
8:18
8:20
8:23

8:03
8:04
8:06
8:08
8:10
K

7:56
7:57
7:58
7:59
8:00
8:02

7:50
7:51
7:52

9:07

8:53
8:54
8:55
8:56
8:57
8:58

8:47
8:48
8:49
8:50
8:51
8:52

 
 
 

19,40

7:53
7:54
7:55

211
6+

 
 

9:46
9:47
9:48
9:49

9:30
9:31

 
 
 

17,20

9:22
9:25
9:26
9:27
J

9:29

9:10
K

9:14
9:16
9:18
9:20

8:59
9:01
9:02
9:03
9:05

213
6+

10:43
10:44
10:46
10:47

J

10:29
10:30
10:31

 
 

10:18
10:20
10:22
10:25
10:26
10:27

10:05
10:07
10:10

K

10:14
10:16

9:57
9:58
9:59

10:01
10:02
10:03

9:50

11:10
K

10:54
10:55
10:57
10:58
10:59
11:01

10:48
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53

 
17,20
TP_15

9:51
9:52
9:53
9:54
9:55

11:46
11:47
11:48
11:49
11:50
11:51

 
 
 

19,40
TP_15

215
6+

 
 

11:26
11:27

J

11:29
11:30
11:31

11:14
11:16
11:18
11:20
11:22
11:25

11:02
11:03
11:05
11:07

217
6+

 
 

12:46
12:47
12:48
12:49

12:30
12:31

 
 
 

17,20

12:22
12:25
12:26
12:27

J

12:29

12:10
K

12:14
12:16
12:18
12:20

11:59
12:01
12:02
12:03
12:05

13:10
K

13:14
13:16

12:57
12:58
12:59
13:01
13:02
13:03

12:50
12:51
12:52
12:53
12:54
12:55

TP_15

12:07

11:52
11:53
11:54
11:55
11:57
11:58

13:59
14:01

13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53

 
17,20
TP_15

219
6+

 
 

13:46
13:47

J

13:29
13:30
13:31

 
 

13:18
13:20
13:22
13:25
13:26
13:27

13:05
13:07

 
 
 

17,20
TP_15

221
6+

 
 

14:26
14:27

J

14:29
14:30
14:31

14:14
14:16
14:18
14:20
14:22
14:25

14:02
14:03
14:05
14:07
14:10

K

13:54
13:55
13:57
13:58

15:20

14:59
15:01
15:02
15:03
15:05
15:07

14:52
14:53
14:54
14:55
14:57
14:58

14:46
14:47
14:48
14:49
14:50
14:51 15:51

15:52
15:53
15:54
15:55

TP_15

223
6+

 
 

15:46
15:47
15:48
15:49

15:30
15:31

 
 
 

17,20

15:22
15:25
15:26
15:27

J

15:29

15:10
K

15:14
15:16
15:18

225
6+

 
 

16:46
16:47

J

16:29
16:30
16:31

 
 

16:18
16:20
16:22
16:25
16:26
16:27

16:05
16:07
16:10

K

16:14
16:16

15:57
15:58
15:59
16:01
16:02
16:03

15:50

227
6+

 
 

17:26
17:27

J

17:29
17:30
17:31

17:14
17:16
17:18
17:20
17:22
17:25

17:02
17:03
17:05
17:07
17:10

K

16:54
16:55
16:57
16:58
16:59
17:01

16:48
16:49
16:50

18:08

17:53
17:54
17:55
17:56
17:58
17:59

17:47
17:48
17:49
17:50
17:51
17:52

 
 
 

17,20

16:51
16:52
16:53

229
6+

18:45
18:46
18:48
18:49
18:50
18:51

18:27
18:28
18:30
18:32
18:34
20,00

18:20
18:23
18:24
18:25

J

18:26

18:10
K

18:13
18:14
18:16
18:18

18:00
18:02
18:03
18:04
18:06

231
6+

 
 

19:48
19:49

J

19:26
19:27
19:28
19:30
19:32

19:16
19:18
19:20
19:23
19:24
19:25

19:06
19:08
19:10

K

19:13
19:14

18:58
18:59
19:00
19:02
19:03
19:04

18:52

20:10
K

19:56
19:57
19:58
19:59
20:00
20:02

19:50
19:51
19:52
19:53
19:54
19:55

19:34
22,20
TP_15

18:53
18:54
18:55
18:56
18:57

21:03
21:04
21:05
21:06
21:07
21:08

20:30
20:32
20:34
20,00
TP_15

233
6+

 
 

20:24
20:25

J

20:26
20:27
20:28

20:13
20:14
20:16
20:18
20:20
20:23

20:03
20:04
20:06
20:08

J

21:41

21:25
K

21:28
21:29
21:31
21:33

21:15
21:17
21:18
21:19
21:21
21:23

21:09
21:10
21:11
21:12
21:13
21:14

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TP_15

235
6+

 
 
 
 
 
 

21:42
21:43
21:45
21:47
21:49
20,00

21:35
21:38
21:39
21:40

J

23:01
23:02
23:03
23:05
23:07

22:51
22:53
22:55
22:58
22:59
23:00

 
 

22:45
K

22:48
22:49

Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
cf nejede 1.1.

Linka č. 582492  Dubí-Teplice-Koš ťany-Hrob
Informace a dispe čink - tel.: 

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

6 jede v sobotu

23:09
12,50
TP_15

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí

TP_15TP_15

 
17,20
TP_15TP_15TP_15

7:34
20,00
TP_15

5:39
Délka spoje [km] 



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102

492
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Hrob-Koš ťany-Teplice-Dubí (I. část)

4:48
441 Hrob,Mlýny 0,70 0,70    4:50

X

A
441 Hrob odj. 0,00 0,00    

0,00 4:54
447 Košťany,Střelná,u kapličky 3,00 3,00 0,40 0,40 0,40

  4:52
447 Koš ťany,St řelná,sídlišt ě 2,60 2,60 0,00 0,00

447 Košťany,Střelná 1,90 1,90  

1,80 J J
447 Košťany,nám. 4,60 4,60 2,00 2,00

447 Košťany,škola J J J

4:55
447 Košťany,Střelná,Zátiší 3,60 3,60 1,00 1,00 1,00 4:56

4:59
447 Košťany,Kamenný pahorek 6,10 6,10 3,50 3,50 3,50 5:00

2,00 4:58
447 Košťany,vjezd 5,30 5,30 2,70 2,70 2,70

6,80 5:05
401 Teplice,nem. 10,10 10,10 7,50 7,50 7,50

6,00 6,00 5:03
401 Teplice,Řetenice,sídliště 9,40 9,40 6,80 6,80

401 Teplice,Hudcov,Panorama 8,60 8,60 6,00

8,70 8,70 5:11
401 Teplice,Benešovo nám ěstí K K K K

401 Teplice,Alejní 11,30 11,30 8,70

5:07
401 Teplice,Zámecká zahrada 10,80 10,80 8,20 8,20 8,20 5:09

5:15
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 13,00  10,40 10,40  5:17

K K
401 Teplice,Hlavní nádraží 12,20 12,20 9,60 9,60 9,60

 5:21
421 Novosedlice,Lípa 14,50  11,90 11,90  

11,00  5:19
401 Teplice,Dopravní podnik 14,10  11,50 11,50

401 Teplice,Městské sály 13,60  11,00

12,70  5:25
421 Novosedlice,SEKO 15,80  13,20 13,20

421 Novosedlice,Bystřická 15,30  12,70

5:22
421 Novosedlice,pošta 14,80  12,20 12,20  5:23

5:27
421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 16,70  14,10 14,10  5:28

 5:26
421 Dubí,Bystřice,papírny 16,10  13,50 13,50  

 5:30
421 Dubí,zdravotní středisko 17,70  15,10 15,10  

14,40  5:29
421 Dubí,Bystřice,Tovární 17,40  14,80 14,80

421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 17,00  14,40

15,90  5:33
421 Dubí,MěÚ 18,90  16,30 16,30

421 Dubí,Krušnohorská 18,50  15,90

5:31
421 Dubí,porcelánka 18,10  15,50 15,50  5:32

20,00  17,40

5:35
421 Dubí,kostel 19,60  17,00 17,00  5:36

 5:34
421 Dubí,škola 19,30  16,70 16,70  

 
Délka spoje [km] 20,00

Typ vozu TP_15

104
X

A
 
 

  
421 Dubí,žel.st. p říj.      

17,40  5:37
421 Dubí,hotel Sport     

421 Dubí,lázn ě

5:51
5:52
5:53
5:54

5:37
K

5:41
5:43
5:45
5:47

5:25
5:26
5:29
5:31
5:33
5:35

 
5:20
5:21
5:22
J

5:24

6:11
6:14

J

5:53
5:54
5:55
5:58
6:00

TP_15

106
X

B
 
 
 

5:49
5:50
5:51

6:01
6:02
6:03

 
 

17,40

5:55
5:56
5:57
5:58
5:59
6:00

5:48
5:49

 
17,40
TP_15

108
X

A
 
 
 

6:17

6:30
6:31
6:32
6:33
6:34

 

6:24
6:25
6:26
6:27
6:28
6:29

6:16
6:18
6:19
6:20
6:22
6:23

6:03
6:05
6:07
K

110
X

 
 

6:58
6:59
7:00
7:01
7:02
7:03

6:52
6:53
6:54
6:55
6:56
6:57

6:41
6:44
6:46
6:48
6:49
6:50

6:28
6:30
6:33
6:35
6:37
K

6:18
6:19
J

7:18

6:53
6:54
6:58
7:00
7:03
7:05

 
6:47
6:48
6:49
J

6:51

7:04
 
 

17,40

6:21
6:23
6:24

112
X

 
 
 

7:16
7:17
7:18

7:32
7:33
7:34

 
 

17,40

7:26
7:27
7:28
7:29
7:30
7:31

7:19
7:20
7:22
7:23
7:24
7:25

7:07
K

7:11
7:14
7:16

114
X

A
 
 
 

8:24

8:00
8:01
8:02
8:03
8:04

 

7:54
7:55
7:56
7:57
7:58
7:59

7:46
7:48
7:49
7:50
7:52
7:53

7:33
7:35
7:37
K

7:41
7:44

7:19

8:56
8:57

8:35
8:37
8:40
8:42
8:44
K

8:25
8:26
J

8:28
8:30
8:31

 
17,40
TP_15

7:21
7:23
7:24
7:28
7:30

 
8:39
8:40
8:41
J

8:43

9:11
 
 

17,40
TP_15

116
X

 
 

9:05
9:06
9:07
9:08
9:09
9:10

8:59
9:00
9:01
9:02
9:03
9:04

8:48
8:51
8:53
8:55

118
X

A
 
 
 

9:24
9:25
9:26

 
 
 
 
 

9,60

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

8:59
K

9:03
 
 

9:56
9:57
9:59
10:00

9:40
9:42
9:44
K

9:48
9:51

J

9:28
9:30
9:31
9:35
9:37

TP_15

 

8:45
8:46
8:50
8:52
8:55
8:57

10:44
K

10:25
10:26

J

10:28
10:30
10:31

 
17,40
TP_15

120
X

A
10:18
10:20
10:22
10:24

10:07
10:08
10:09
10:10
10:11

 

10:01
10:02
10:03
10:04
10:05
10:06

9:53
9:55

11:11
 
 

20,00
TP_15

122
X

A
 
 

11:05
11:06
11:07
11:08
11:09
11:10

10:59
11:00
11:01
11:02
11:03
11:04

10:48
10:51
10:53
10:55
10:56
10:57

10:35
10:37
10:40
10:42

12:02

11:44
K

11:48
11:51
11:53
11:55

11:30
11:31
11:35
11:37
11:40
11:42

 
11:24
11:25
11:26

J

11:28 12:28
12:30
12:31
12:35
12:37

TP_15

124
X

12:18
12:20
12:22
12:24
12:25
12:26

12:09
12:10
12:11

 
 

17,40

12:03
12:04
12:05
12:06
12:07
12:08

11:56
11:57
11:59
12:00
12:01

126
X

 
 
 

13:24

13:07
13:08
13:09
13:10
13:11

 

13:01
13:02
13:03
13:04
13:05
13:06

12:53
12:55
12:56
12:57
12:59
13:00

12:40
12:42
12:44

K

12:48
12:51

J

128
X

A
 
 

14:05
14:06
14:07
14:08
14:09
14:10

13:59
14:00
14:01
14:02
14:03
14:04

13:48
13:51
13:53
13:55
13:56
13:57

13:35
13:37
13:40
13:42
13:44

K

13:25
13:26

J

14:18

13:53
13:54
13:58
14:00
14:03
14:05

 
13:47
13:48
13:49

J

13:51

14:11
 
 

17,40

13:28
13:30
13:31

130
X

A
 
 
 

14:17
14:18
14:19

14:32
14:33
14:34

 
 

17,40

14:26
14:27
14:28
14:29
14:30
14:31

14:19
14:20
14:22
14:23
14:24
14:25

14:07
K

14:11
14:14
14:16

132
X

A
 
 
 

14:47

15:00
15:01
15:02
15:03
15:04

 

14:54
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59

14:46
14:48
14:49
14:50
14:52
14:53

14:33
14:35
14:37

K

14:41
14:44

J

15:19
15:20

14:58
15:00
15:03
15:05
15:07

K

14:48
14:49

J

14:51
14:53
14:54

 
17,40
TP_15

14:21
14:23
14:24
14:28
14:30

 
15:17
15:18
15:19

J

15:21

15:34
 
 

17,40
TP_15

134
X

A
 
 

15:28
15:29
15:30
15:31
15:32
15:33

15:22
15:23
15:24
15:25
15:26
15:27

15:11
15:14
15:16
15:18

136
X

A
 
 
 

15:47
15:48
15:49

16:02
16:03
16:04

 
 

17,40

15:56
15:57
15:58
15:59
16:00
16:01

15:49
15:50
15:52
15:53
15:54
15:55

15:37
K

15:41
15:44
15:46

16:19
16:20
16:22
16:23

16:03
16:05
16:07

K

16:11
16:14

J

15:51
15:53
15:54
15:58
16:00

TP_15

15:48

15:23
15:24
15:28
15:30
15:33
15:35

16:37
K

16:18
16:19

J

16:21
16:23
16:24

 
17,40
TP_15

138
X

 
 
 

16:17

16:30
16:31
16:32
16:33
16:34

 

16:24
16:25
16:26
16:27
16:28
16:29

16:16
16:18

17:04
 
 

17,40
TP_15

140
X

 
 

16:58
16:59
17:00
17:01
17:02
17:03

16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:57

16:41
16:44
16:46
16:48
16:49
16:50

16:28
16:30
16:33
16:35

17:24

17:07
K

17:11
17:13
17:15
17:17

16:54
16:55
16:59
17:01
17:03
17:05

 
16:48
16:49
16:50

J

16:52 17:24
17:25
17:26
17:29
17:31

TP_15

142
X

 
 
 

17:20
17:21
17:22

17:31
17:32
17:33

 
 

17,40

17:25
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30

17:18
17:19
17:21
17:22
17:23

144
X

 
 
 

17:50

17:59
18:00
18:01
18:02
18:03

 

17:53
17:54
17:55
17:56
17:57
17:58

17:45
17:47
17:48
17:49
17:51
17:52

17:33
17:35
17:37

K

17:41
17:43

J

146
X

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

18:11
 
 
 
 
 

17:59
18:01
18:03
18:05
18:07

K

17:51
17:52

J

18:51

18:29
18:30
18:33
18:35
18:37
18:39

 
18:24
18:25
18:26

J

18:28

 
 
 

9,60

17:54
17:55
17:56

148
X

 
 
 

19:24
19:25
19:26

19:05
19:06
19:07

 
 

17,40

18:59
19:00
19:01
19:02
19:03
19:04

18:52
18:53
18:55
18:56
18:57
18:58

18:41
K

18:45
18:47
18:49

150
X

 
 
 

20:23

20:03
20:04
20:05
20:06
20:07

 

19:57
19:58
19:59
20:00
20:01
20:02

19:49
19:51
19:52
19:53
19:55
19:56

19:37
19:39
19:41

K

19:45
19:47

J

20:49
20:50

20:32
20:34
20:36
20:38
20:39

K

20:24
20:25

J

20:27
20:28
20:29

 
17,40
TP_15

19:28
19:29
19:30
19:33
19:35

21:04
21:06
21:07
21:08

J

21:10

21:03
 
 

17,40
TP_15

152
X

21:00
21:02

20:57
20:58
20:59
21:00
21:01
21:02

20:51
20:52
20:53
20:54
20:55
20:56

20:42
20:44
20:46
20:48

21:42
21:43

21:32
21:33
21:34
21:35
21:36
21:37

21:22
K

21:25
21:27
21:29
21:31

21:11
21:12
21:15
21:17
21:19
21:21

22:34
22:36
22:37

K

22:40
 

J

22:25
22:26
22:27
22:30
22:32

TP_15

154
X

22:15
22:17
22:19
22:21
22:22
22:23

21:44
21:45
21:46

 
 

20,00

21:38
21:39
21:40
21:41

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

A pokračuje jako linka 491 do zastávky Duchcov,nem.
B pokračuje jako linka 491 do zastávky Teplice,Hlavní nádraží

Linka č. 582492  Hrob-Koš ťany-Teplice-Dubí
Informace a dispe čink - tel.: 

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

 
12,20
TP_15

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí

TP_15TP_15

 
17,40
TP_15TP_15TP_15

 
20,00
TP_15TP_15TP_15



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK SOBOTA + NEDĚLE
202

492
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Hrob-Koš ťany-Teplice-Dubí (II. část)

4:50
441 Hrob,Mlýny 0,70 0,70    4:52

6+cf

441 Hrob odj. 0,00 0,00    

 4:56
447 Košťany,Střelná,u kapličky 3,00 3,00 0,40 0,40  

  4:54
447 Koš ťany,St řelná,sídlišt ě 2,60 2,60 0,00 0,00
447 Košťany,Střelná 1,90 1,90  

J  J

447 Košťany,nám. 4,60 4,60 2,00 2,00
447 Košťany,škola J J J

4:57
447 Košťany,Střelná,Zátiší 3,60 3,60 1,00 1,00  4:58

5:01
447 Košťany,Kamenný pahorek 6,10 6,10 3,50 3,50  5:02

 5:00
447 Košťany,vjezd 5,30 5,30 2,70 2,70  

 5:07
401 Teplice,nem. 10,10 10,10 7,50 7,50  

6,00  5:05
401 Teplice,Řetenice,sídliště 9,40 9,40 6,80 6,80
401 Teplice,Hudcov,Panorama 8,60 8,60 6,00

8,70  5:12
401 Teplice,Benešovo nám ěstí K K K K

401 Teplice,Alejní 11,30 11,30 8,70

5:09
401 Teplice,Zámecká zahrada 10,80 10,80 8,20 8,20  5:11

5:15
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 13,00  10,40 10,40 0,80 5:17

 K

401 Teplice,Hlavní nádraží 12,20 12,20 9,60 9,60 0,00

1,90 5:21
421 Novosedlice,Lípa 14,50  11,90 11,90 2,30

11,00 1,40 5:19
401 Teplice,Dopravní podnik 14,10  11,50 11,50
401 Teplice,Městské sály 13,60  11,00

12,70 3,10 5:24
421 Novosedlice,SEKO 15,80  13,20 13,20
421 Novosedlice,Bystřická 15,30  12,70

5:22
421 Novosedlice,pošta 14,80  12,20 12,20 2,60 5:23

5:26
421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 16,70  14,10 14,10 4,50 5:27

3,60 5:25
421 Dubí,Bystřice,papírny 16,10  13,50 13,50 3,90

5,20 5:29
421 Dubí,zdravotní středisko 17,70  15,10 15,10 5,50

14,40 4,80 5:28
421 Dubí,Bystřice,Tovární 17,40  14,80 14,80
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 17,00  14,40

15,90 6,30 5:32
421 Dubí,MěÚ 18,90  16,30 16,30
421 Dubí,Krušnohorská 18,50  15,90

5:30
421 Dubí,porcelánka 18,10  15,50 15,50 5,90 5:31

20,00  17,40

5:34
421 Dubí,kostel 19,60  17,00 17,00 7,40 5:35

6,70 5:33
421 Dubí,škola 19,30  16,70 16,70 7,10

 
Délka spoje [km] 20,00

Typ vozu TP_15

238
6+cf

5:30
5:32

  
421 Dubí,žel.st. p říj.   19,70   

17,40 7,80 5:36
421 Dubí,hotel Sport   19,00  
421 Dubí,lázn ě

 
 
 
 

5:52
K

5:55
 
 
 

5:41
5:42
5:45
5:47
5:49
5:51

5:34
5:36
5:37
5:38
J

5:40

6:25
6:27

 
 
 
 
 
 

TP_15

240
6+cf

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

12,20

 
 
 
 
 
 

 
 

 
7,80

TP_15

204
6+cf

6:20
6:22
6:24
6:26

6:42
6:43
6:44
6:45
6:46

 

6:36
6:37
6:38
6:39
6:40
6:41

6:29
6:31
6:32
6:33
6:34
6:35

 
 
 
 

206
6+

7:20
7:22

7:00
7:01
7:02
7:03
7:04
7:05

6:54
6:55
6:56
6:57
6:58
6:59

6:45
6:47
6:49
6:51
6:52
6:53

6:35
6:37
6:39
6:41
6:42
K

6:27
6:28
J

7:51

7:31
7:32
7:35
7:37
7:39
7:41

7:24
7:26
7:27
7:28
J

7:30

7:06
 
 

20,00

6:30
6:31
6:32

208
6+

8:20
8:22
8:24
8:26
8:27
8:28

8:04
8:05
8:06

 
 

20,00

7:58
7:59
8:00
8:01
8:02
8:03

7:52
7:53
7:54
7:55
7:56
7:57

7:42
K

7:45
7:47
7:49

210
6+

 
 
 

9:24

9:02
9:03
9:04
9:05
9:06

 

8:56
8:57
8:58
8:59
9:00
9:01

8:49
8:51
8:52
8:53
8:54
8:55

8:39
8:41
8:42
K

8:45
8:47

J

9:52
9:53

9:33
9:35
9:37
9:39
9:41
K

9:25
9:26
J

9:28
9:29
9:30

 
20,00
TP_15

8:30
8:31
8:32
8:35
8:37

 
10:24
10:25
10:26

J

10:28

10:07
 
 

17,40
TP_15

212
6+

 
 

10:01
10:02
10:03
10:04
10:05
10:06

9:55
9:56
9:57
9:58
9:59

10:00

9:45
9:47
9:49
9:51

214
6+

 
 
 

11:24
11:25
11:26

11:05
11:06
11:07

 
 

17,40

10:59
11:00
11:01
11:02
11:03
11:04

10:52
10:53
10:55
10:56
10:57
10:58

10:41
K

10:45
10:47
10:49

11:52
11:53
11:55
11:56

11:37
11:39
11:41

K

11:45
11:47

J

11:28
11:29
11:30
11:33
11:35

TP_15

10:51

10:29
10:30
10:33
10:35
10:37
10:39

12:41
K

12:25
12:26

J

12:28
12:29
12:30

 
17,40
TP_15

216
6+

 
 
 

12:24

12:03
12:04
12:05
12:06
12:07

 

11:57
11:58
11:59
12:00
12:01
12:02

11:49
11:51

13:07
 
 

17,40
TP_15

218
6+

 
 

13:01
13:02
13:03
13:04
13:05
13:06

12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
13:00

12:45
12:47
12:49
12:51
12:52
12:53

12:33
12:35
12:37
12:39

13:55
13:56
13:57
13:58

13:41
K

13:45
13:47
13:49
13:51

13:29
13:30
13:33
13:35
13:37
13:39

 
13:24
13:25
13:26

J

13:28

14:45
14:47

J

14:28
14:29
14:30
14:33
14:35

TP_15

220
6+

 
 
 

14:24
14:25
14:26

14:05
14:06
14:07

 
 

17,40

13:59
14:00
14:01
14:02
14:03
14:04

13:52
13:53

 
17,40
TP_15

222
6+

A
 
 
 

15:24

15:03
15:04
15:05
15:06
15:07

 

14:57
14:58
14:59
15:00
15:01
15:02

14:49
14:51
14:52
14:53
14:55
14:56

14:37
14:39
14:41

K

224
6+

 
 

16:01
16:02
16:03
16:04
16:05
16:06

15:55
15:56
15:57
15:58
15:59
16:00

15:45
15:47
15:49
15:51
15:52
15:53

15:33
15:35
15:37
15:39
15:41

K

15:25
15:26

J

16:51

16:29
16:30
16:33
16:35
16:37
16:39

 
16:24
16:25
16:26

J

16:28

16:07
16:09
16:10
19,70

15:28
15:29
15:30

226
6+

 
 
 

17:24
17:25
17:26

17:05
17:06
17:07

 
 

17,40

16:59
17:00
17:01
17:02
17:03
17:04

16:52
16:53
16:55
16:56
16:57
16:58

16:41
K

16:45
16:47
16:49

228
6+

 
 
 

18:26

18:03
18:04
18:05
18:06
18:07

 

17:57
17:58
17:59
18:00
18:01
18:02

17:49
17:51
17:52
17:53
17:55
17:56

17:37
17:39
17:41

K

17:45
17:47

J

18:52
18:53

18:35
18:37
18:39
18:41
18:42

K

18:27
18:28

J

18:30
18:31
18:32

 
17,40
TP_15

17:28
17:29
17:30
17:33
17:35

19:24
19:26
19:27
19:28

J

19:30

19:06
 
 

17,40
TP_15

230
6+

19:20
19:22

19:00
19:01
19:02
19:03
19:04
19:05

18:54
18:55
18:56
18:57
18:58
18:59

18:45
18:47
18:49
18:51

232
6+

20:17
20:19
20:21
20:23
20:24
20:25

20:04
20:05
20:06

 
 

20,00

19:58
19:59
20:00
20:01
20:02
20:03

19:52
19:53
19:54
19:55
19:56
19:57

19:42
K

19:45
19:47
19:49

20:49
20:50
20:51
20:52

20:36
20:38
20:39

K

20:42
20:44

J

20:27
20:28
20:29
20:32
20:34

TP_15

19:51

19:31
19:32
19:35
19:37
19:39
19:41

21:22
K

21:07
21:08

J

21:10
21:11
21:12

 
20,00
TP_15

234
6+

21:00
21:02
21:04
21:06

20:59
21:00
21:01
21:02
21:03

 

20:53
20:54
20:55
20:56
20:57
20:58

20:46
20:48

21:46
 
 

20,00
TP_15

236
6+

22:15
22:17

21:40
21:41
21:42
21:43
21:44
21:45

21:34
21:35
21:36
21:37
21:38
21:39

21:25
21:27
21:29
21:31
21:32
21:33

21:15
21:17
21:19
21:21

22:37
K

22:40
 
 
 

22:26
22:27
22:30
22:32
22:34
22:36

22:19
22:21
22:22
22:23

J

22:25

 
 
 
 
 

12,20

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

cf nejede 1.1.
A pokračuje jako linka 491 do zastávky Duchcov,nem.

Linka č. 582492  Hrob-Koš ťany-Teplice-Dubí
Informace a dispe čink - tel.: 

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

TP_15

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

TP_15TP_15TP_15TP_15



480
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Teplice-Krupka-Chlumec

X

401 Teplice,Benešovo nám ěstí odj. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 129 107

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1,20 1,20 1,20
0,40 0,00 0,00 0,00  4:29

4:28
401 Teplice,Hlavní nádraží 0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 0,40

0,00 0,00     

 4:33
401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 2,10 2,10 2,10 2,10 2,10

1,70 1,70 1,70 1,30 1,30 1,30
0,80  4:31

401 Teplice,Trnovany 1,70 1,70 1,70 1,70
1,20 1,20 1,20 1,20 0,80 0,80

431 Krupka,prům.zóna I K 4,30 4,30
3,70 3,30 3,30 3,30 0,00 4:36

4:34
401 Srbice 3,70 3,70 3,70 3,70 3,70 3,70

2,10 2,10 1,70 1,70 1,70  

K K
431 Krupka,pr ům.zóna III K 6,00 6,00 K 6,00

5,40 K 5,40 K 5,00 5,00
3,90 K K

431 Krupka,rozc. K 5,40 5,40 K
K 4,30 K 4,30 K 3,90

431 Krupka,prům.zóna II 5,30 7,40 7,40
 4,20 6,30  0,90 4:38

K
431 Krupka,rozc. 4,60 6,70 6,70 4,60 6,70 4,60

K 6,00 K 5,60 5,60 K

2,30 4:40
431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 6,90 9,00 9,00 6,90 9,00

8,10 6,00  5,60 7,70  
 1,60 4:39

431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 6,00 8,10 8,10 6,00
5,30 7,40 5,30  4,90 7,00

431 Krupka,Bohosudov,Komenského 8,20 10,30 10,30
 7,10 9,20  3,80 4:43

4:42
431 Krupka,Bohosudov,M ěÚ 7,50 9,60 9,60 7,50 9,60 7,50

K  6,50 8,60  K

 4:46
431 Krupka,Unčín,U parku 9,20 11,30 11,30 9,20 11,30

10,60   8,10 10,20  
  4:45

431 Krupka,Maršov,škola 8,50 10,60 10,60 8,50
8,20 10,30   7,80 9,90

122 Přestanov,U Pomníku 10,50 12,60 K
 9,10 11,20   4:48

4:47
431 Krupka,Un čín,U Lípy 9,50 11,60 11,60 9,50 11,60  

  8,80 10,90   

 4:51
121 Chlumec,Zalužanská 12,50 14,60 K K  

   K   
  4:50

121 Chlumec,Stradov 11,50 13,60 K K
K    K  

K K 15,10
 10,60    K

4:53
431 Krupka,Soběchleby,host. K K 13,10 11,00   

  K    

5:19
5:21

 4:54
Délka spoje [km] 13,10

Typ vozu TP_12

   14,80   
  K

121 Chlumec p říj. 13,10 15,20 17,30 15,20
13,00    12,60  122 Přestanov  

 
6,00

TP_12

103
X

5:23
5:25
5:27

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

5:22
5:24
5:26
5:28
5:30

 

X

5:15
5:17

K
K

5:56
15,20
TP_12

105
X

6:17
6:19

5:48
5:49
5:50
5:52
5:53
5:55

5:40
5:41
5:42
5:44
5:45
5:47

5:29
5:30
5:32
5:34
5:36
5:38

7:29
7:31

6:55
K
K

6:56
15,20
TP_12

6:46
6:47
6:48
6:49
6:51
6:53

6:36
6:38
6:39
6:40
6:42
6:44

6:22
6:24
6:26
6:29
6:31
6:34

 
 

5,60
TP_12

109
X

12:24
12:26
12:29

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7:33
7:36
7:38
7:41
7:43

 

X

 
7:26

K
K

12:56
13,10
TP_12

111
X

13:17
13:19

12:47
12:48
12:49
12:51
12:53
12:55

12:38
12:39
12:40
12:42
12:44
12:46

12:31
12:33
12:36

K
K
K

14:19
14:22

13:55
K
K

13:56
15,20
TP_12

13:46
13:47
13:48
13:49
13:51
13:53

13:36
13:38
13:39
13:40
13:42
13:44

13:22
13:24
13:26
13:29
13:31
13:34

K
K

14:56
15,20
TP_12

115
X

15:17
15:19

14:47
14:48
14:49
14:51
14:53
14:55

14:38
14:39
14:40
14:42
14:44
14:46

14:24
14:26
14:29
14:31
14:34
14:36

113
X

14:17
16:19
16:22

15:55
K
K

15:56
15,20
TP_12

15:46
15:47
15:48
15:49
15:51
15:53

15:36
15:38
15:39
15:40
15:42
15:44

15:22
15:24
15:26
15:29
15:31
15:34

K
K

16:56
15,20
TP_12

119
X

17:23
17:25

16:47
16:48
16:49
16:51
16:53
16:55

16:38
16:39
16:40
16:42
16:44
16:46

16:24
16:26
16:29
16:31
16:34
16:36

117
X

16:17
18:15
18:17

17:55
K
K

17:56
15,20
TP_12

17:47
17:48
17:49
17:50
17:52
17:53

17:38
17:40
17:41
17:42
17:44
17:45

17:27
17:29
17:30
17:32
17:34
17:36

K
K

18:46
15,20
TP_12

123
X

 
20:15

18:38
18:39
18:40
18:42
18:43
18:45

18:30
18:31
18:32
18:34
18:35
18:37

18:19
18:20
18:22
18:24
18:26
18:28

121
X

18:13
21:05
21:07

K

20:37
20:39
20:42
14,80
TP_12

20:31
20:32
20:33
20:34

K
K

K

20:24
20:25
20:26
20:28
20:29

20:17
20:19
20:20
20:22

K
K

K
K

21:36
15,20
TP_12

127
X

22:04
22:05

21:28
21:29
21:30
21:32
21:33
21:35

21:20
21:21
21:22
21:24
21:25
21:27

21:09
21:10
21:12
21:14
21:16
21:18

125
X

21:04

22:33
22:35
22:38
17,30
TP_12

22:27
22:28
22:29
22:30

K
K

22:18
22:20
22:21
22:22
22:24
22:25

4:37
4:39
4:40
4:42
K
K

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+cf

4:34
4:35

153
6+cf

6:04

K

22:07
22:09
22:10
22:12
22:14
22:16

6:12
6:14

4:59
K
K

5:00
13,10
TP_12

4:51
4:52
4:53
4:54
4:56
4:57

K

4:44
4:45
4:46
4:48
4:49

TP_12

155
6+

6:54
6:55
6:57
6:59
7:00
7:02

 
 
 
 
 

11,60

6:25
6:27
6:28
6:29
6:30

 

6:16
6:18
6:20
6:21
6:22
6:24

6:05
6:07
6:09
6:10

7,50
TP_12

157
6+

14:53
14:55
14:57
14:59
15:00

 
 
 
 
 
 

K

7:09
 
 
 
 

K
K
K

7:04
7:05
7:06

 
7,50

TP_12

167
6+

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

15:06
K

15:09
 
 
 

15:02
K
K
K

15:04
15:05

 
 

3,80
TP_12

159
6+

 
18:25
18:27

 
 
 
 
 
 

18:05
18:06

K

18:09
 
 

 
18:02

K
K
K

18:04

 
 
 

11,20
TP_12

161
6+

 
20:15

18:48
18:49
18:50

 
 
 

18:40
18:41
18:42
18:44
18:45
18:47

18:29
18:30
18:32
18:34
18:36
18:38

21:16
21:18

163
6+

21:04
21:05
21:07

K

20:37
20:39
20:42
14,80
TP_12

20:31
20:32
20:33
20:34

K
K

K

20:24
20:25
20:26
20:28
20:29

20:17
20:19
20:20
20:22

K
K

22:07
22:09
22:10
22:12

K
K

 
 
 

11,60
TP_12

165
6+

22:04
22:05

21:28
21:29
21:30

 
 
 

21:20
21:21
21:22
21:24
21:25
21:27

21:09
21:10
21:12
21:14

K

22:27
22:29
22:32
15,20
TP_12

22:21
22:22
22:23
22:24

K
K

K

22:14
22:15
22:16
22:18
22:19

Linka č. 582480  Teplice-Krupka-Chlumec
Informace a dispe čink - tel.: 
Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
cf nejede 1.1.

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 106

480
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Chlumec-Krupka-Teplice

    5:00
122 Přestanov K K

X

121 Chlumec odj. 0,00 0,00 0,00 0,00  

    K
121 Chlumec,Zalužanská 0,60 0,60

 K
431 Krupka,Soběchleby,host. K K 4,20 K  

2,20 K     

    5:03
122 Přestanov,U Pomníku 2,50 2,50

 5:01
121 Chlumec,Stradov 1,50 1,50 K 1,50  

K 0,60     

0,00    5:06
431 Krupka,Unčín,U parku 4,00 4,00

 5:04
431 Krupka,Un čín,U Lípy 3,50 3,50 5,70 3,50 0,00

K 2,50     

0,90    5:08
431 Krupka,Bohosudov,Komenského 4,80 4,80

 5:07
431 Krupka,Maršov,škola 4,40 4,40 6,60 4,40 0,90

6,20 4,00 0,50 0,50   

2,00    5:12
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ        odj. 5,50 5,50

 5:09
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ        příj. 5,50 5,50 7,70 5,50 2,00

7,00 4,80 1,30 1,30   

2,60 0,60 0,60  5:15
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 7,00 7,00

 5:14
431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 6,10 6,10 8,30 6,10 2,60

7,70 5,50 2,00 2,00 0,00 0,00

4,20 2,20 2,20  5:18
431 Krupka,rozc. 8,40 8,40

 5:17
431 Krupka,prům.zóna II 7,70 7,70 9,90 7,70 4,20

9,20 7,00 3,50 3,50 1,50 1,50

5,60 3,60 3,60 0,00 5:21
431 Krupka,rozc. 9,70 K

 5:19
431 Krupka,pr ům.zóna III 9,10 K 11,30 K K

10,60 8,40 4,90 4,90 2,90 2,90

K K 5,00 K 5:25
401 Srbice 11,60 9,40

0,60 5:23
431 Krupka,prům.zóna I 10,50 K 12,70 K K

11,90 K K 6,20 4,20 4,20

8,70 6,70 7,60 3,10 5:29
401 Teplice,Trnovany 13,60 11,40

1,60 5:27
401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 13,10 10,90 15,30 10,90 7,40

13,80 9,40 5,90 7,20 5,20 6,10

9,40
9,70 7,70 8,60 4,10 5:32

401 Teplice,Hlavní nádraží 14,90 12,70

3,60 5:30
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 14,10 11,90 16,30 11,90 8,40

15,80 11,40 7,90 9,20 7,20 8,10

Typ vozu TP_12

132
X

A
 
 
 
 
 

11,50 9,50 10,40  5:38
Délka spoje [km] 15,90

4,90 5:35
401 Teplice,Benešovo nám ěstí p říj. 15,90 13,70 18,10  10,20

17,10 12,70 9,20 10,50 8,50 5:44
 

4,90
TP_12

104
X

6:00
K

K

5:34
K

5:36
5:38
5:39
5:41

 
 
 
 
 

5:32

 
 
 
 
 
 

6:58
K

K

6:59

6:37
6:39
6:42
6:46
15,90
TP_12

6:22
6:25
6:27
6:30
6:32
6:35

6:10
6:13
6:15
6:17
6:19
6:21

6:01
6:03
6:05
6:07
6:08
6:09

 
 

7:29
7:32

 
12,70
TP_12

108
X

C
 
 

K

K

K

7:22
7:25
7:27

7:11
7:13
7:15
7:17
7:19
7:20

7:01
7:03
7:05
7:06
7:07
7:08

X

B

TP_12

110
X

12:58
K

K

12:59
13:01
13:03

7:55
7:57
7:59
8:02

 
4,90

 
 

7:48
7:50
K

7:52

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

13:44
15,90
TP_12

112
X

13:58
K

K

13:59

13:28
13:30
13:33
13:35
13:37
13:40

13:15
13:17
13:19
13:20
13:23
13:25

13:05
13:06
13:07
13:08
13:11
13:13

15:05
15:06

14:37
14:40
14:44
15,90
TP_12

114
X

14:58
K

14:23
14:25
14:28
14:30
14:33
14:35

14:11
14:13
14:15
14:17
14:19
14:20

14:01
14:03
14:05
14:06
14:07
14:08

TP_12

116
X

15:58
K

K

15:59
16:01
16:03

15:33
15:35
15:37
15:40
15:44
15,90

15:19
15:20
15:23
15:25
15:28
15:30

15:07
15:08
15:11
15:13
15:15
15:17

K

14:59
15:01
15:03

16:44
15,90
TP_12

118
X

16:58
K

K

16:59

16:28
16:30
16:33
16:35
16:37
16:40

16:15
16:17
16:19
16:20
16:23
16:25

16:05
16:06
16:07
16:08
16:11
16:13

18:04
18:05

17:30
17:33
17:36
15,90
TP_12

120
X

17:58
K

17:19
17:21
17:23
17:25
17:27
17:28

17:10
17:12
17:13
17:15
17:16
17:17

17:01
17:02
17:04
17:05
17:06
17:07

TP_12

122
X

18:58
K

K

18:59
19:01
19:02

18:27
18:28
18:30
18:33
18:36
15,90

18:16
18:17
18:19
18:21
18:23
18:25

18:06
18:07
18:10
18:12
18:13
18:15

K

17:59
18:01
18:02

19:36
15,90
TP_12

124
X

20:29
K

K

20:30

19:23
19:25
19:27
19:28
19:30
19:33

19:13
19:15
19:16
19:17
19:19
19:21

19:04
19:05
19:06
19:07
19:10
19:12

21:24
21:25

20:53
20:55
20:58
13,70
TP_12

126
X

21:16
21:19

K

K

K

20:48
20:50
20:51

20:40
20:41
20:42
20:44
20:45
20:46

20:32
20:33
20:35
20:36
20:37
20:38

TP_12

128
X

21:53
K

K

21:54
21:56
21:57

21:45
21:46
21:48
21:50
21:53
18,10

21:34
21:35
21:37
21:39
21:41
21:43

21:26
21:27
21:29
21:30
21:31
21:33

21:21
K

K

K

22:28
15,90
TP_12

130
X

22:39
K

K

22:40

22:16
22:18
22:20
22:21
22:23
22:25

22:06
22:08
22:09
22:10
22:12
22:14

21:59
22:00
22:01
22:02
22:04
22:05

K

5:19

23:03
23:05

 
12,70
TP_12

SOBOTA + NEDĚLE
152

6+cf

5:11

K

K

K

22:58
23:00
23:01

22:50
22:51
22:52
22:54
22:55
22:56

22:42
22:43
22:45
22:46
22:47
22:48

18,10
TP_12

154
6+cf

 
 
 
 
 

5:38
5:40
5:41
5:43
5:45
5:48

5:28
5:29
5:30
5:32
5:34
5:36

5:20
5:21
5:22
5:24
5:25
5:26

5:14
5:16
K

K

6:50
6:53
10,20
TP_12

156
6+

 
 
 

K

K

6:43
6:45
6:46
6:48

6:36
6:37
6:39
6:40
6:41
K

 
6:30
6:31
6:32
6:33
6:35

TP_12

7:14
7:16
7:18
K

7:20
7:22

 
 

7:09
7:10
7:12
7:13

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

158
6+

 
 
 

7:23
7:25
7:27
7:30
9,50

15:25
15:27
15:30
15:33
9,50

TP_12

15:16
15:18
15:20

K

15:22
15:24

 
 

15:11
15:12
15:14
15:15

TP_12

18:15
18:17
18:19
18:21
18:23
18:25

 
 

18:10
18:11
18:13
18:14

 
 
 
 
 
 

 
 
 

19:06
19:07
19:08

160
6+

 
 
 

18:26
18:28
18:30
18:33
10,40

166
6+

 
 
 

19:26
19:28
19:30
19:33
11,50
TP_12

19:17
19:19
19:21

K

19:23
19:25

19:09
19:11
19:12
19:13
19:15
19:16

TP_12

21:35
21:37
21:39
21:41
21:43
21:45

21:27
21:29
21:30
21:31
21:33
21:34

K

K

K

21:24
21:25
21:26

22:33
22:35
22:36
22:38
22:39
22:40

164
6+

22:32
K

K

21:46
21:48
21:50
21:53
18,10

162
6+

21:16
21:19
21:21

22:53
22:54
22:56
22:59
13,70
TP_12

22:48
K

K

K

22:50
22:52

22:41
22:43
22:43
22:44
22:46
22:47

Linka č. 582480  Chlumec-Krupka-Teplice
Informace a dispe čink - tel.: 
Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

A pokračuje jako linka 493 do zastávky Moldava,Dol.Moldava
B pokračuje jako linka 487 do zastávky Dubí,Krušnohorská
C pokračuje jako linka 489 do zastávky Dubí,Krušnohorská

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
cf nejede 1.1.

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech



481
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim

X

431 Krupka,Bohosudov,M ěÚ odj.      

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101

431 Krupka,škola    
      

 
431 Krupka,U plovárny       

      

  
421 Proboštov,P řítkov 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

      
   

431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám.     
      

421 Proboštov,Přítkovská 1,40 1,40 1,40
      

 
421 Proboštov J J J J J 0,00

      

  
421 Proboštov,škola 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00

1,70 0,70     
   

421 Proboštov,nám. 1,70 1,70 1,70 1,70
1,40 1,40 0,40    

421 Novosedlice,škola 2,90 2,90 2,90
      

 
421 Proboštov,teplárna 2,30 2,30 2,30 2,30 2,30 1,30

1,00      

  
421 Novosedlice,Míru 3,40 3,40 3,40 3,40 3,40

3,20 2,20     
   

421 Novosedlice,pošta 3,20 3,20 3,20 3,20
2,90 2,90 1,90    

401 Teplice,Mánesovo nám. 4,80 4,80 4,80
      

 
401 Teplice,Novosedlická 4,30 4,30 4,30 4,30 4,30 3,30

2,40      

  
401 Teplice,Hotel de Saxe 5,90 5,90 5,90 5,90 5,90

5,50 4,50 0,00 0,00 0,00  
   

401 Teplice,Hlavní nádraží 5,50 5,50 5,50 5,50
4,80 4,80 3,80    

401 Teplice,Pražská 7,00 7,00 7,00
0,90 0,90 0,90    

 
401 Teplice,divadlo 6,40 6,40 6,40 6,40 6,40 5,40

4,90 0,40 0,40 0,40   

  
401 Bystřany,hřbitov 8,40 8,40 8,40 8,40 8,40

7,70 6,70 2,20 2,20 2,20  
   

401 Teplice,Prosetice,plynárny 7,70 7,70 7,70 7,70
7,00 7,00 6,00 1,50 1,50 1,50

458 Bystřany,Nové Dvory 10,50 10,50 10,50
K 4,00 4,00    

 
458 Byst řany,Máchovy sady 9,50 9,50 9,50 9,50 9,50 8,50

7,40 K 2,90 2,90   

  
451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky 12,00 12,00 12,00 12,00  

 10,60 6,10 6,10 6,10  
   

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky host. 11,60 11,60 11,60 11,60
10,50  9,50 5,00 5,00 5,00

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty 12,80 12,80 12,80
6,70 6,70 6,70 0,00  5:31

 
451 Rtyn ě n.Bílinou,Velv ěty,záv. 12,20 12,20 12,20 12,20  11,20

11,00 6,50 6,50 6,50   

 K
451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty K 15,00 15,00 K  

  K K 8,40 K
0,60  5:32

451 Rtyně n.Bílinou,Sezemice K 13,90 13,90 K
12,80   7,30 7,30 7,30

451 Rtyně n.Bílinou,kostel K 17,30 K
9,00 9,00 11,20 2,30 0,00 5:35

K
451 Rtyn ě n.Bílinou 14,50 16,70 16,70 14,50   

 K K 9,50 K  

3,50 K
112 Řehlovice        příj. K 24,00 K K  

  K K K K
K 0,60 K

451 Rtyně n.Bílinou,Malhostice K 20,20 K K
K   K K K

112 Řehlovice,Brozánky,rozc. K 25,10 K
K K K K 7,30 K

K
112 Řehlovice        odj. K 24,00 K K   

 K K K K 7,30

10,70 K
452 Žalany,škola 15,40 28,30 17,60 15,40  

  K K K K
K 8,40 K

451 Rtyn ě n.Bílinou K 27,40 K K
K   K K K

452 Žalany,Lelov K K 19,40
10,70 10,70 12,90 4,00  5:38

5:37
452 Žalany 16,20 29,10 18,40 16,20   

 9,90 9,90 12,10 3,20  

 5:41
453 Bořislav 17,90 31,30 21,10 18,40  

  K K 15,30 5,90
K  K

453 Bořislav,obchod K 31,00 20,80 18,10
K   K K 13,90

  
12,70 12,70     

5:42
453 Bořislav,obchod 18,20      

 12,40 12,40 15,60 6,20  

103
X

 
 

 16,00 16,00    
  

454 Žim příj. 21,50     
  15,60 15,60   

   
454 Žim,žel.zast.

5:34
5:35
5:36
5:37
5:38
5:40

 
 

5:30
J

5:32
5:33

 
Délka spoje [km] 6,20

Typ vozu TP_12

21,10    
   13,20 13,20  453 Bořislav,školka 18,70

6:07
6:09

6:02
K
K

6:05
K
K

5:53
5:55
5:57
5:59
6:00
6:01

5:42
5:45
5:47
5:49
5:51
5:52

6:35
6:37
6:38
6:40
6:42
6:45

6:29
J

6:31
6:32
6:33
6:34

6:19
21,50
TP_12

105
X

 
 
 
 

K
K

6:12
6:13
6:14
6:18

K
K
K
K

7:33
7:35
K

7:38

7:08
7:11
7:12
7:17
7:22
7:25

6:59
7:01
7:02
7:03
7:04
7:06

6:47
6:50
6:52
6:53
6:55
6:57

7:02
7:04

 
 
 

6:50
6:52
6:55

 
 
 
 
 
 

TP_12

107
Xff

 
 
 
 
 
 

7:39
 
 
 
 

31,30

7:27
7:31

7:19
7:23
7:24
16,00
TP_12

109
X

 
 

7:12
7:14
K
K

7:17
7:18

K
K
K
K
K
K

7:05
7:06
7:07
K
K

7:10

6:57
6:58
K
K

 
 

9:12
9:15
9:17
9:20
9:22
9:23

9:03
9:04
9:05
9:07
9:08
9:10

 
 

8:59
J

9:01
9:02

 
9,50

TP_12

111
X

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

9:25
9:27

 
 

 
 

11:17
11:20
11:22
11:23
11:25
11:27

11:05
11:07
11:08
11:10
11:12
11:15

 
11:00
11:01
11:02
11:03
11:04

TP_12

113
X

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

11,20

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

11:29
11:31
11:32
11:33

115
X

 
 

13:23
13:25
13:27
13:30
13:31

 

K
K
K
K
K
K

13:12
13:13
13:14
13:16
13:18
13:21

13:02
13:03
13:05
13:07
13:09
13:11

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

15,60
TP_12

12:55
12:57
13:00

 
 
 
 
 
 

13:59
14:01

13:54
K
K

13:57
K
K

13:45
13:47
13:49
13:51
13:52
13:53

 
13:35
13:37
13:40
13:42
13:43

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

14:11
16,00
TP_12

117
X

 
 
 
 

K
K

14:04
14:05
14:06
14:10

K
K
K
K

 
 
 
 

 
14:31
14:32
14:37
14:42
14:42

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

14:59
15:01

14:38
14:40
14:42
14:45
14:47
14:50

14:31
14:32
14:33
14:34
14:35
14:37

TP_12

119
X

 
 
 
 

14:29
J

 
 
 
 
 

10,70

14:44
14:48

 
 
 

21,10
TP_12

121
X

 
 

15:13
15:15
15:17
15:20
15:21

 

K
K
K
K
K
K

15:02
15:03
15:04
15:06
15:08
15:11

14:52
14:53
14:55
14:57

16:02
16:03

15:42
15:45
15:47
15:50
15:52
15:53

15:33
15:34
15:35
15:37
15:38
15:40

 
 

15:29
J

15:31
15:32

16:21
21,50
TP_12

123
X

 
 
 
 

K
K

16:14
16:15
16:16
16:20

K
K
K
K

16:09
16:11

16:04
K
K

16:07
K
K

15:55
15:57
15:59
16:01

17:04
17:06

16:47
16:50
16:52
16:53
16:55
16:57

16:35
16:37
16:38
16:40
16:42
16:45

16:29
J

16:31
16:32
16:33
16:34

TP_12

125
X

 
 
 
 

17:30
J

17:20
 
 
 
 

21,10

K
K

17:13
17:14
17:16
17:19

17:08
17:11

K
K
K
K

16:59
17:01
17:02
17:03

K

18:05

17:51
17:52
17:53
17:55
17:57
17:59

17:38
17:40
17:42
17:45
17:47
17:49

17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37

 
 

18:35
J

18:37
18:38

 
 
 

18,40
TP_12

127
X

 
 

18:07
18:08

K

18:11
18:12

 

K
K
K
K
K
K

18:00
18:01
18:02

K

K
K

18:58
19:00
19:02
19:04
19:05
19:06

18:47
18:50
18:52
18:54
18:56
18:57

18:39
18:40
18:41
18:42
18:43
18:45

 
 
 
 
 
 

 
18,40
TP_12

129
X

 
 
 
 

K

19:16
19:17

 
 
 

K
K
K
K

19:12
19:13

19:07
K
K

19:10

 
 

21:36
21:37

K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

TP_12

SOBOTA + NEDĚLE
151

6+cf

 
 
 
 
 

21:47
 
 
 
 

6,20

K
K

21:42
21:43

K

21:46

K

21:40
K
K
K
K

 

TP_12

K

5:45
5:46
K

5:49
5:50

5:43
K
K
K
K
K

 
 

5:39
5:40
K
K

 
 
 
 
 
 

153
6+

 
 
 

 
 
 
 

6,20

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

K
K

 
 
 
 

21:39
21:40

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

6,20
TP_12

 

21:49
21:50

 
 
 
 

K
K
K

21:45
21:46

K

K
K

21:43
K

Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

cf nejede 1.1.
ff nejede od 1.1. do 3.1., 31.1., od 2.3. do 8.3. a 9.4.

Linka č. 582481  Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim
Informace a dispe čink - tel.: 

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 106

481
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Žim-Teplice-Proboštov-Krupka,Bohosudov

  5:01
454 Žim,žel.zast. 0,40 0,40 0,40 0,40

0,00      

X

454 Žim odj. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453 Bořislav,obchod 3,30 3,30
2,80 2,80 2,80    

   5:02
453 Bořislav,školka 2,80 2,80 2,80

0,40 0,40     

     5:073,30 3,30 3,30 3,30   
    5:06

453 Bořislav,obchod K K

3,60 3,60 3,60 0,00 0,00 0,00453 Bořislav 3,60 3,60 3,60
K K    KK K K K K K

0,00    5:08

452 Žalany 5,30 5,70
4,80 4,80 K K K K452 Žalany,Lelov K 4,80 K

1,70 1,70    5:125,30 5,70 5,70 5,30 1,70 1,70
K    5:10

452 Žalany,škola        odj. 6,00 6,50
6,50 6,50 6,00 2,40 2,40 2,40452 Žalany,škola        příj. 6,00 6,50 6,00

2,40 2,40    5:136,00 6,50 6,50 6,00 2,40 2,40
2,40    5:13

112 Řehlovice,Brozánky,rozc. K K

7,50 7,50 7,00 3,40 3,40 3,40451 Rtyně n.Bílinou 7,00 7,50 7,00
K K K   KK K K  K K

3,40 0,00   5:15

451 Rtyně n.Bílinou,Malhostice K K

K K  K K K112 Řehlovice K K K

K K K   KK K K  K K

K K   K

451 Rtyně n.Bílinou K K

K K  K K K451 Rtyně n.Bílinou,kostel K K K

K K K   KK K K  K K

K K   K

451 Rtyně n.Bílinou,Sezemice 9,70 10,20
9,10 K  K 5,00 K451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty 8,60 9,10 K

K K 2,70   5:20K 10,20 K  K 6,10
K 1,60   5:18

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. 11,50 12,00
11,30 9,10  5,00 7,20 5,00451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty 10,80 11,30 8,60

5,70 5,70 4,50   5:239,30 12,00 9,80  5,70 7,90
5,00 3,80   5:22

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky host. 12,10 12,60
12,20   5,90 8,10 5,90451 Rtyně n.Bílinou,Velv ěty,Kozlíky 11,70 12,20 9,50

6,30  5,10 0,40  5:259,90 12,60   6,30 8,50
 4,70 0,00  5:24

458 Byst řany,Máchovy sady 14,40 14,90
13,60   7,30 9,50 7,30458 Bystřany,Nové Dvory 13,10 13,60 10,90

8,60  7,40 2,70 0,00 5:2912,20 14,90   8,60 10,80
 6,10 1,40  5:27

401 Teplice,Prosetice,plynárny 16,20 16,70
16,00   9,70 11,90 9,70401 Bystřany,hřbitov 15,50 16,00 13,30

10,40  9,20 4,50 1,80 5:3214,00 16,70   10,40 12,60
 8,50 3,80 1,10 5:31

401 Teplice,divadlo 17,50 18,00
17,50   11,20 13,40 11,20401 Teplice,Pražská 17,00 17,50 14,80

11,70  10,50 5,80 3,10 5:3515,30 18,00   11,70 13,90
 10,00 5,30 2,60 5:33

401 Teplice,Hlavní nádraží 18,50 19,00
18,60   12,30 14,50 12,30401 Teplice,Hotel de Saxe 18,10 18,60 15,90

12,70  11,50 6,80 4,10 5:4016,30 19,00   12,70 14,90
 11,10 6,40 3,70 5:37

401 Teplice,Novosedlická 19,60 20,10
19,50   13,20 15,40  401 Teplice,Mánesovo nám. 19,00 19,50 16,80

  12,60  5,20 5:4417,40 20,10   13,80 16,00
 12,00  4,60 5:42

421 Novosedlice,pošta 20,70 21,20
20,90   14,60 16,80  421 Novosedlice,Míru 20,40 20,90 18,20

  13,70  6,30 5:4618,50 21,20   14,90 17,10
 13,40  6,00 5:45

421 Proboštov,teplárna 21,60 22,10
21,60   15,30 17,50  421 Novosedlice,škola 21,10 21,60 18,90

  14,60  7,20 5:4819,40 22,10   15,80 18,00
 14,10  6,70 5:47

421 Proboštov,nám. 22,20 22,70
22,40   16,10 18,30  421 Proboštov,škola 21,90 22,40 19,70

  15,20  7,80 5:5020,00 22,70   16,40 18,60
 14,90  7,50 5:49

421 Proboštov 22,90 23,40
23,00   16,70 18,90  421 Proboštov,Přítkovská 22,50 23,00 20,30

  15,90  8,50 5:5220,70 23,40   17,10 19,30
 15,50  8,10 5:51

          
 16,90    

431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám. 25,80  
   18,10 20,30  421 Proboštov,P řítkov 23,90 24,40 21,70

26,70  
      431 Krupka,škola 26,20   

  

104
X

 
 
 
 

6:10

     
Délka spoje [km] 23,40

      431 Krupka,Bohosudov,M ěÚ příj. 27,30   
     

6:21
6:22
6:23
6:25

K

K

K

K

K

K

K

K

6:13
6:14
6:14
6:17

Typ vozu TP_12

       
     

431 Krupka,U plovárny

Xff

6:27
6:28
6:32
6:33

 
 
 
 

18,10
TP_12

6:48
6:49
6:50
6:51
6:52
6:53

6:40
6:42
6:44
6:45
6:46
6:47

6:28
6:30
6:31
6:33
6:35
6:37

K

6:20

7:03
7:05

6:46
6:48
6:50
6:51
6:52
6:53

6:43
K

K

K

K

K

6:34
K

K

6:37
6:38
6:40

TP_12

108
Xef

6:27
6:28
6:32
6:33
6:34
K

7:23
7:27
7:29
7:30
7:31
27,30

7:17
7:18
7:19
7:20
7:21
7:22

7:07
7:10
7:12
7:14
7:15
7:16

6:55
6:58
7:00
7:01

110
Xff

B
7:26
7:27

7:19
7:20
7:21
7:22
7:23

 

7:12
7:14
7:15
7:16
7:17
7:18

7:00
7:01
7:03
7:05
7:07
7:10

6:50
6:51
6:52
6:53
6:55
6:58

K

K

K

7:39
7:42
7:45
K

K

K

7:31
7:32
7:33
K

7:36
7:38

 
 
 

24,40
TP_12

K

6:46
6:48

6:37
6:39
6:40
6:40
6:43
K

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K

K

K

K

7:48
7:49

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
9,80

TP_12

112
X

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

7:47
7:50

 
 
 
 

7:35
7:38
7:40
7:41
7:43
7:45

 
 
 
 

7:32
7:33

8:25
8:28

K

K

K

K

K

K

K

8:13
8:14
8:14
8:17
K

TP_12

114
X

 
 
 
 

8:10
K

 
 
 
 
 

6,80

 
 

 
 
 

18,10
TP_12

116
X

 
 

8:49
8:50
8:51
8:52
8:53

 

8:42
8:44
8:45
8:46
8:47
8:48

8:30
8:31
8:33
8:35
8:37
8:40

8:20
8:21
8:22
8:23

10:30
10:31

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
8,50

TP_12

118
X

 
 
 
 

10:51
10:52

 
 
 
 

10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:50

10:33
10:35
10:37
10:40
10:42
10:44

 
 
 

10:28

14:03
14:05

13:46
13:48
13:50
13:51
13:52
13:53

13:43
K

K

K

K

K

13:36
K

K

13:39
13:40
13:40

TP_12

120
X

14:14
14:15
14:19
14:20
14:21

K

14:23
 
 
 
 

20,30

14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22

14:07
14:10
14:12
14:14
14:15
14:16

13:55
13:58
14:00
14:01

122
X

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

14:48
K

K

K

 
 
 
 
 
 

 
 
 

7,00
TP_12

 
 
 

K

14:24
14:25
14:27
14:30

 

15:24
15:25

15:08
15:10
15:12
15:15
15:17
15:19

14:57
14:58
15:00
15:03
15:05
15:06

K

K

14:51
14:53
14:55
14:56

15:47
K

K

K

K

K

15:40
K

K

15:43
15:44
15:44

 
16,90
TP_12

124
X

 
 
 
 

15:26
15:27
15:28

 
 
 

15:20
15:21
15:22
15:23

16:19
16:20
16:21
16:22

16:07
16:10
16:12
16:14
16:15
16:16

15:55
15:58
16:00
16:01
16:03
16:05

K

K

15:50
15:51
15:52
15:53

16:56
16:59

K

K

K

K

K

K

K

16:44
16:45
16:45
16:48

K

TP_12

126
X

16:34
16:35
16:39
16:40
16:41

K

16:23
 
 
 
 

18,10

16:17
16:18

 
 
 

21,70
TP_12

128
X

 
 

17:19
17:20
17:21
17:22
17:23

 

17:12
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18

17:01
17:02
17:03
17:05
17:07
17:10

16:51
16:52
16:53
16:54

17:56
17:57

K

K

K

K

17:47
17:48

17:42
17:42
17:44

K

K

K

 
 

17:38
K

K

17:41

 
18,10
TP_12

130
X

 
 
 
 

18:16
18:17
18:18

 
 
 

18:10
18:11
18:12
18:13
18:14
18:15

17:58
18:00
18:02
18:05
18:07
18:09

17:49
17:50
17:52
17:54

18:48
18:50

K

K

18:37
18:38
18:39
18:40

18:34
K

K

K

K

K

18:28
K

K

18:31
18:32
18:32

TP_12

132
X

C
 
 
 
 

19:18
K

 
 
 
 
 

12,70

 
 
 
 
 
 

18:52
18:55

 
 
 
 

18:42
18:44
18:46
18:47

134
X

B
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

19:36
19:37
19:38
19:40
19:42
19:45

19:27
19:28
19:29
19:30
19:32
19:34

K

K

K

22:02
22:02
22:04

K

K

K

 
 

21:58
K

K

22:01

 
 
 

12,70
TP_12

K

K

K

K

19:21
19:22
19:22
19:24

K

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K

K

K

K

22:07
22:08

6:09
6:11
K

K

K

K

 
6:05
K

K

6:08
6:09

 
5,70

TP_12

SOBOTA + NEDĚLE
152

6+cf

A
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K

K

K

6:14
6:15

 

K

K

K

K

K

K

K

K

22:01
22:02
22:02
22:04

5,70
TP_12

154
6+

B
 
 
 
 

21:58

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K

22:07
22:08

 
 
 

 

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 
 
 
 

5,70
TP_12

 
 
 
 
 
 

 

Linka č. 582481  Žim-Teplice-Proboštov-Krupka,Bohosudov
Informace a dispe čink - tel.: 
Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

A pokračuje jako linka 482 do zastávky Proboštov,Přítkov
B pokračuje jako linka 482 do zastávky Teplice,Hlavní nádraží
C pokračuje jako linka 493 do zastávky Mikulov

cf nejede 1.1.
ef jede od 1.1. do 3.1., 31.1., od 2.3. do 8.3. a 9.4.
ff nejede od 1.1. do 3.1., 31.1., od 2.3. do 8.3. a 9.4.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 107

482
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Proboštov,P řítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou

      

X

421 Proboštov,P řítkov odj. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,40 0,40 0,40 0,40   
  

421 Proboštov,Přítkovská 1,40 1,40 1,40 1,40 1,40
J J 0,00 0,00 0,00 0,00421 Proboštov J J J

1,00 1,00 1,00 1,00   
  

421 Proboštov,škola 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00
1,70 1,70 0,70 0,70 0,70 0,70421 Proboštov,nám. 1,70 1,70 1,70

1,90 1,90 1,90 1,90   
  

421 Novosedlice,škola 2,90 2,90 2,90 2,90 2,90
2,30 2,30 1,30 1,30 1,30 1,30421 Proboštov,teplárna 2,30 2,30 2,30

2,40 2,40 2,40 2,40   
  

421 Novosedlice,Míru 3,40 3,40 3,40 3,40 3,40
3,20 3,20 2,20 2,20 2,20 2,20421 Novosedlice,pošta 3,20 3,20 3,20

3,80 3,80 3,80 3,80   
  

401 Teplice,Mánesovo nám. 4,80 4,80 4,80 4,80 4,80
4,30 4,30 3,30 3,30 3,30 3,30401 Teplice,Novosedlická 4,30 4,30 4,30

4,50 4,50 4,50  0,00 5:00
  

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 5,50 5,50 5,50 5,50  
5,50 5,50 4,50 4,50 4,50 4,50401 Teplice,Hlavní nádraží        p říj. 5,50 5,50 5,50

4,90 4,90 4,90  0,40 5:02
K K

401 Teplice,Hotel de Saxe 5,90 5,90 5,90 5,90  
K  K K K  401 Teplice,Benešovo náměstí K K K

6,00 6,00 6,00  1,50 5:06
0,90 5:04

401 Teplice,Pražská 7,00 7,00 7,00 7,00  
6,40  5,40 5,40 5,40  401 Teplice,divadlo 6,40 6,40 6,40

K K 7,40  K K
2,20 5:07

401 Bystřany,hřbitov K K 8,40 K  
7,70  6,70 6,70 6,70  401 Teplice,Prosetice,plynárny 7,70 7,70 7,70

8,00 8,00 K  3,50 5:09
K K

458 Bystřany,žel.přejezd 9,00 9,00 10,50 9,00  
K  K K 8,50  458 Bystřany,Máchovy sady K K 9,50

8,90 8,90 10,00  4,40 5:11
3,90 5:10

458 Byst řany,škola 9,90 9,90 11,40 9,90  
9,40  8,40 8,40 K  458 Bystřany,Domov důchodců 9,40 9,40 10,90

10,20 10,20   5,70 5:13
5,20 5:12

458 Bystřany,Úpořiny,has.zbroj. 11,20 11,20 12,70 11,20  
10,70  9,70 9,70   458 Bystřany,Úpořiny,host. 10,70 10,70 12,20

K 10,90   K K
5,90 5:14

451 Rtyně n.Bílinou,Velv ěty,Kozlíky K 11,90 13,40 11,90  
11,50  10,40 10,50   458 Bystřany,Úpořiny 11,40 11,50 13,00

10,80    6,30 5:15
K K

458 Bystřany,Úpořiny,rozc. 11,80     
  K 11,10   451 Rtyně n.Bílinou,Velv ěty,záv. K 12,10 13,60

13,40    8,90 5:19
8,40 5:18

455 Bžany,Lysec 14,40     
  12,90    455 Bžany,Lbín 13,90   

15,10    10,60 5:22
10,10 5:21

455 Bžany,Hradiště,rozc. 16,10     
  14,60    455 Bžany,Hradiště 15,60   

17,20    12,70 5:25
11,20 5:23

455 Bžany,Mošnov 18,20     
  15,70    455 Bžany 16,70   

5:29
13,80 5:27

456 Kostomlaty p.Milešovkou,garáže 20,60     
  18,30    455 Bžany,Lhenice 19,30   

  20,20    456 Kostomlaty p.Milešovkou,ObÚ 21,20   
19,60    15,10

5:03
5:04
5:05
5:06
5:07
5:08

Délka spoje [km] 16,00
Typ vozu TP_12

103
X

A
 

5:01
5:02

20,50    16,00 5:31
15,70 5:30

456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám. p říj. 21,50     

5:25
5:26
5:27
5:28
5:29
5:30

5:19
5:21
5:22
K
K

5:24

5:10
5:12
5:15
5:15
K

5:17
K

6:17
6:20
6:22

6:04
6:05
6:07
6:08
6:10
6:12

11,10
TP_12

105
X

 
6:00
6:01
6:02
6:03

 
 
 
 
 
 

5:31
 
 
 
 
 

X

B
6:59
J

7:01
7:02

6:44
6:46
6:47
6:48
20,50
TP_12

6:35
6:36
6:38
6:39
6:40
6:42

6:29
6:30
6:31
K
K

6:32

6:23
K
K

6:25
6:27
6:28

6:15
6:15

7:30
7:31
7:32

 

7:22
7:23
K
K

7:25
7:27

7:12
7:15
7:15
K

7:17
7:20

7:03
7:04
7:05
7:07
7:08
7:10

8:22
8:23

8:05
8:07
8:08
8:10
8:12
8:15

TP_12

109
X

7:59
J

8:01
8:02
8:03
8:04

 
 
 
 
 

11,90

 
 
 
 
 
 

7:28
7:29

8:46
8:47
8:48
21,50
TP_12

111
X

 
10:00

8:36
8:38
8:39
8:40
8:42
8:44

8:30
8:31
K
K

8:32
8:35

K
K

8:25
8:27
8:28
8:29

8:15
K

8:17
8:20

10:30
10:31

10:17
10:20
10:22
10:23

K
K

10:08
10:10
10:12
10:15
10:15

K

10:01
10:02
10:03
10:04
10:05
10:07

12:03
12:04
12:05
12:07
12:08
12:10

10:48
20,50
TP_12

113
X

 
12:00
12:01
12:02

10:39
10:40
10:42
10:44
10:46
10:47

K
K

10:32
10:35
10:36
10:38

10:25
10:27
10:28
10:29

12:36
12:38
12:39
12:40

12:28
12:29
12:30
12:31

K
K

12:22
12:23

K
K

12:25
12:27

12:12
12:15
12:15

K

12:17
12:20

13:28
13:29

13:15
K

13:17
13:20
13:22
13:23

13:05
13:07
13:08
13:10
13:12
13:15

TP_12

115
X

12:59
J

13:01
13:02
13:03
13:04

12:42
12:44
12:46
12:47
12:48
20,50

12:32
12:35

14:01
14:02
14:03
14:04
14:05
14:07

13:46
13:47
13:48
21,50
TP_12

117
X

 
14:00

13:36
13:38
13:39
13:40
13:42
13:44

13:30
13:31

K
K

13:32
13:35

K
K

13:25
13:27

121
X

 
15:00
15:01
15:02

14:39
14:40
14:42
14:44
14:46
14:47

K
K

14:32
14:35
14:36
14:38

14:25
14:27
14:28
14:29
14:30
14:31

14:17
14:20
14:22
14:23

K
K

14:08

15:25
15:27

15:12
15:15
15:15

K

15:17
15:20

15:03
15:04
15:05
15:07
15:08
15:10

14:48
20,50
TP_12

14:10
14:12
14:15
14:15

K

TP_12

123
X

 
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04

15:42
15:44
15:46
15:47
15:48
20,50

15:32
15:35
15:36
15:38
15:39
15:40

15:28
15:29
15:30
15:31

K
K

15:22
15:23

K
K

20,50
TP_12

125
X

 
17:01

16:36
16:38
16:39
16:40
16:42
16:44

16:30
16:31

K
K

16:32
16:35

K
K

16:25
16:27
16:28
16:29

16:15
K

16:17
16:20
16:22
16:23

16:05

K
K

17:08
17:10
17:12
17:15
17:15

K

17:02
17:03
17:04
17:05
17:06
17:07

16:46
16:47
16:48

16:07
16:08
16:10
16:12
16:15

17:46
20,50
TP_12

127
X

18:00
J

18:02
18:03

17:37
17:38
17:40
17:42
17:44
17:45

K
K

17:30
17:33
17:34
17:36

17:24
17:25
17:26
17:27
17:28
17:29

17:17
17:19
17:21
17:22

18:28
18:29
18:30
18:31

18:21
18:22

K
K

18:24
18:25

18:12
18:15
18:15

K

18:17
18:19

18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:10

19:26
19:27

19:11
19:12
19:13
19:15
19:17
19:20

TP_12

129
X

 
19:06
19:07
19:08
19:09
19:10

 
 
 
 
 

12,10

 
 
 
 
 
 

18:26
18:27

19:49
19:50
19:51
20,50
TP_12

131
X

 
20:08

19:39
19:41
19:42
19:43
19:45
19:47

19:33
19:34

K
K

19:35
19:38

K
K

19:29
19:30
19:31
19:32

19:20
K

19:22
19:24

 
 

20:21
20:23
20:25
20:26
20:27
20:29

20:15
20:17
20:18
20:20
20:20

K

20:09
20:10
20:11
20:12
20:13
20:14

21:11
21:12
21:13
21:14
21:15
21:17

 
10,00
TP_12

133
X

A
21:07

J

21:09
21:10

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K
K

20:32
 

 
 
 
 

21:30
21:31
21:32
21:33
21:34
21:35

21:25
21:26

K
K

21:28
21:29

21:18
21:20
21:20

K

21:21
21:23

22:57
 

22:45
K

22:46
22:48
22:50
22:51

22:36
22:37
22:38
22:40
22:41
22:43

TP_12

135
X

 
22:31
22:32
22:33
22:34
22:35

 
 
 
 
 

12,10

 
 

J

5:09
5:10
5:11
5:12
5:13

 
 
 

10,00
TP_12

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+cf

A
5:07

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

22:52
22:54

K
K

TP_12

153
6+cf

 
6:08
6:09

 
 
 
 
 
 

5:36
5:37
5:38

 
 
 

5:29
5:31
5:32
5:33
5:34
5:35

K

5:21
5:23
5:25
5:26
5:27

5:14

K

6:28

6:17
6:18
6:20
6:20
K

6:21

6:10
6:11
6:12
6:13
6:14
6:15

 
 

13,60

5:15
5:17
5:18
5:20
5:20

20,50
TP_12

155
6+

7:07
J

7:09
7:10
7:11

6:42
6:44
6:46
6:48
6:49
6:50

K

6:34
6:37
6:38
6:40
6:41

6:29
6:30
6:31
6:32
6:33
K

6:23
6:25
6:26
K

 
 
 
 
 
 

7:20
 
 
 
 
 

7:12
7:13
7:14
7:15
7:17
7:18

 
 
 
 

5,50
TP_12

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

9:30
9:32

9:15
9:17
9:20
9:20
K

9:22

9:08
9:09
9:10
9:11
9:12
9:13

157
6+

9:05
J

9:07

13,60
TP_12

159
6+

 
10:06
10:07
10:08
10:09

 
 
 
 
 
 

9:39
 
 
 
 
 

9:33
9:34
9:35
9:36
9:37
9:38

9:24
9:26
9:27
9:28

 
 
 
 
 
 

10:20
 
 
 
 
 

10:10
10:11
10:12
10:13
10:15
10:17

 
 
 
 

4,50
TP_12

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K

11:29

11:15
11:17
11:20
11:20

K

11:22

11:08
11:09
11:10
11:11
11:12
11:13

161
6+

11:05
J

11:07

21,50
TP_12

163
6+

13:05
J

13:07
13:08
13:09

11:43
11:45
11:47
11:49
11:50
11:51

K

11:35
11:38
11:39
11:41
11:42

11:30
11:31
11:32
11:33
11:34

K

11:24
11:26
11:27

K
13:27
13:28
13:30
13:32
13:33
13:34

13:20
13:20

K

13:22
13:24
13:26

13:10
13:11
13:12
13:13
13:15
13:17

 
 
 
 

13,60
TP_12

 
 
 
 
 
 

13:35
13:36
13:37
13:38
13:39

 

 
 

14:15
14:17
14:20

 
 
 

14:08
14:09
14:10
14:11
14:12
14:13

165
6+

 
14:06
14:07

4,50
TP_12

167
6+

15:05
J

15:07
15:08
15:09

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

15:27
K
K

15:29
15:30
15:31

15:20
15:20

K

15:22
15:24
15:26

15:10
15:11
15:12
15:13
15:15
15:17

15:47
15:49
15:50
15:51
21,50
TP_12

15:38
15:39
15:41
15:42
15:43
15:45

15:32
15:33
15:34

K
K

15:35

17:30
17:32

17:15
17:17
17:20
17:20

K

17:22

17:08
17:09
17:10
17:11
17:12
17:13

169
6+

17:05
J

17:07

13,60
TP_12

171
6+

 
18:03
18:04
18:05
18:06

 
 
 
 
 
 

17:39
 
 
 
 
 

17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38

17:24
17:26
17:27
17:28

18:21
K
K

18:23
18:24
18:25

18:15
18:15

K

18:16
18:18
18:20

18:07
18:08
18:09
18:10
18:12
18:13

18:41
18:43
18:44
18:45
20,50
TP_12

18:32
18:33
18:35
18:36
18:37
18:39

18:26
18:27
18:28

K
K

18:29

 
 

19:17
19:18
19:20

 
 
 

19:10
19:11
19:12
19:13
19:14
19:15

173
6+

19:07
J

19:09

5,50
TP_12

175
6+

 
20:08
20:09
20:10
20:11

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

20:20
 
 
 
 
 

20:12
20:13
20:14
20:15
20:17
20:18

 
 
 
 

4,50
TP_12

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

21:29
21:31

21:17
21:18
21:20
21:20

K

21:21

21:10
21:11
21:12
21:13
21:14
21:15

177
6+

A
21:07

J

21:09

13,60
TP_12

179
6+

 
22:31
22:32
22:33
22:34

 
 
 
 
 
 

21:38
 
 
 
 
 

21:32
21:33
21:34
21:35
21:36
21:37

21:23
21:25
21:26
21:27

22:51
22:52
22:54

K
K

22:57

22:43
22:45

K

22:46
22:48
22:50

22:35
22:36
22:37
22:38
22:40
22:41

 
 
 
 

10,00
TP_12

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Linka č. 582482  Proboštov,P řítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou
Informace a dispe čink - tel.: 
Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

cf nejede 1.1.
A pokračuje jako linka 481 do zastávky Bořislav
B pokračuje jako linka 481 do zastávky Teplice,Hlavní nádraží

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.



482
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Kostomlaty p. Milešovkou-Teplice-Proboštov,P řítkov

X

456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám. odj. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 112 118

     4:370,30 0,30     

   4:36
456 Kostomlaty p.Milešovkou,ObÚ 0,30 0,30 0,30

      

     4:380,90 0,90     456 Kostomlaty p.Milešovkou,garáže 0,90 0,90 0,90

     4:402,30 2,30     455 Bžany,Lhenice 2,30 2,30 2,30

     4:423,30 3,30     455 Bžany,Mošnov 3,30 3,30 3,30

     4:454,80 4,80     455 Bžany 4,80 4,80 4,80

     4:465,50 5,50     455 Bžany,Hradiště,rozc. 5,50 5,50 5,50

     4:475,90 5,90     455 Bžany,Hradiště        příj. 5,90 5,90 5,90

     4:475,90 5,90     455 Bžany,Hradiště        odj. 5,90 5,90 5,90

     4:497,10 7,10     455 Bžany,Lysec 7,10 7,10 7,10

     4:507,70 7,70     455 Bžany,Lbín 7,70 7,70 7,70

     4:539,70 9,70     458 Bystřany,Úpořiny,rozc. 9,70 9,70 9,70

     KK K 0,00 0,00 0,00 0,00451 Rtyně n.Bílinou,Velv ěty,záv. K K 10,60

     KK K 0,20 0,20 0,20 0,20451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky K K 10,80

     4:5410,00 10,00 0,60 0,60 0,60 0,60458 Bystřany,Úpořiny 10,00 10,00 11,20

     4:5510,30 10,30 0,90 0,90 0,90 0,90458 Bystřany,Úpořiny,has.zbroj. 10,30 10,30 11,50

     4:5610,70 10,70 1,30 1,30 1,30 1,30458 Bystřany,Úpořiny,host. 10,70 10,70 11,90

0,00 0,00 0,00   4:5711,60 11,60 2,20 2,20 2,20 2,20458 Byst řany,škola 11,60 11,60 12,80

0,60 0,60 0,60   4:5812,20 12,20 2,80 2,80 2,80 2,80458 Bystřany,Domov důchodců        příj. 12,20 12,20 13,40

0,60 0,60 0,60   4:5812,20 12,20 2,80 2,80 2,80 2,80458 Bystřany,Domov důchodců        odj. 12,20 12,20 13,40

0,90 0,90 0,90   5:0012,50 12,50 3,10 3,10 3,10 3,10458 Bystřany,žel.přejezd 12,50 12,50 13,70

K K 2,00   KK K 4,20 K K K458 Bystřany,Máchovy sady K K K

K K 3,10   KK K 5,30 K K K401 Bystřany,hřbitov K K K

2,20 2,20 3,80   5:0213,80 13,80 6,00 4,40 4,40 4,40401 Teplice,Prosetice,plynárny 13,80 13,80 15,00

3,00 3,00 4,60   5:0314,60 14,60 6,80 5,20 5,20 5,20401 Teplice,Pražská 14,60 14,60 15,80

3,50 3,50 5,10   5:0515,10 15,10 7,30 5,70 5,70 5,70401 Teplice,divadlo 15,10 15,10 16,30

4,10 K K   5:07K 15,70 7,90 6,30 6,30 K401 Teplice,Hotel de Saxe 15,70 15,70 16,90

K 3,90 5,50   K15,50 K K K K 6,10401 Teplice,Benešovo nám ěstí K K K

4,50 4,30 5,90 0,00 0,00 5:1015,90 16,10 8,30 6,70 6,70 6,50401 Teplice,Hlavní nádraží 16,10 16,10 17,30

5,00   0,50 0,50 5:12  8,80 7,20   401 Teplice,Mánesovo nám. 16,60 16,60 17,80

5,60   1,10 1,10 5:14  9,40 7,80   401 Teplice,Novosedlická 17,20 17,20 18,40

6,40   1,90 1,90 5:15  10,20 8,60   421 Novosedlice,Míru 18,00 18,00 19,20

6,70   2,20 2,20 5:16  10,50 8,90   421 Novosedlice,pošta 18,30 18,30 19,50

7,10   2,60 2,60 5:17  10,90 9,30   421 Novosedlice,škola 18,70 18,70 19,90

7,60   3,10 3,10 5:18  11,40 9,80   421 Proboštov,teplárna 19,20 19,20 20,40

7,90   3,40 3,40 5:19  11,70 10,10   421 Proboštov,škola 19,50 19,50 20,70

4,00 5:21  12,30 10,70   421 Proboštov,Přítkovská 20,10 20,10 21,30

8,20   3,70 3,70 5:20  12,00 10,40   421 Proboštov,nám. 19,80 19,80 21,00

104
X

5:35
5:36

5:37

9,90   5,40  5:23  13,70    

8,90   4,40 4,40 5:22  12,70 11,10   

8,50  

5:57

5:59

5:48

5:49

5:52
K

K

5:53

5:39

5:41

5:44

5:45

5:46

5:46

Délka spoje [km] 21,50

Typ vozu TP_12

421 Proboštov,P řítkov p říj. 21,50   

421 Proboštov 20,50 20,50 21,70

 4,00

6:23
21,50
TP_12

106
X

6:54
6:55

6:56

6:58

6:17

6:18

6:19

6:20

6:21

6:22

K

6:10
6:12

6:14

6:15

6:16

K

K

6:01

6:03

6:05

6:07

5:54

5:55

5:56
5:57

K

7:33

7:17

7:18
7:20

7:22

7:24
K

7:11

7:14
K

K

7:15

7:16

7:00

7:03

7:04

7:05

7:07

7:09

 

 

 

 

 

 

15,90
TP_12

108
Xff

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:34
 

 

 

 

 

K

7:26

7:28

7:30

8:01

8:03

8:05

8:07
K

8:10

7:55
7:57

7:57

7:59
K

K

 

7:50
7:51

7:52

7:53

7:54

9:22

9:23

9:24

9:25

9:13

9:14

9:14

9:16

9:18

9:21

TP_12

110
X

9:03
9:04

9:05

9:07

9:09

9:12

 

 

 

 

 
6,70

 

 

 

 

 

 

X

11:03
11:04

11:05

11:07

9:50

9:51

9:52
 

20,50
TP_12

9:44

9:45

9:46

9:47

9:48

9:49

9:33

9:35

9:37
K

9:40
9:42

9:27

9:27

9:29
K

K

9:31

K

K

11:37
K

11:24

11:25
11:27

11:27

11:29
K

11:18

11:21
K

K

11:22

11:23

11:09

11:12

11:13

11:14

11:14

11:16

 

 

 

 

 

 

20,50
TP_12

114
X

 

 

 

 

 

11:48

11:49

11:50

11:51

11:52
 

11:40
11:42

11:44

11:45

11:46

11:47

K

11:31

11:33

11:35

12:31

12:33

12:35

12:37
K

12:40

12:22
12:24

12:24

12:26

12:28

12:30

 

12:17
12:18

12:19

12:20

12:21

13:22

13:23

13:24

13:25

13:13

13:14

13:14

13:16

13:18

13:21

TP_12

116
X

13:03
13:04

13:05

13:07

13:09

13:12

12:49

12:50

12:51

12:52
12:53
13,70

12:42

12:44

12:45

12:46

12:47

12:48

X

13:58
13:59

14:00

14:02

13:50

13:51

13:52
 

20,50
TP_12

13:44

13:45

13:46

13:47

13:48

13:49

13:33

13:35

13:37
K

13:40
13:42

13:27

13:27

13:29
K

K

13:31

K

K

14:37
K

14:24

14:25
14:27

14:27

14:29
K

14:13

14:16

14:20
14:21

14:22

14:23

14:04

14:07

14:08

14:09

14:09

14:11

15:12

15:13

15:14

15:14

15:16

15:18

21,70
TP_12

122
X

15:03
15:04

15:05

15:07

15:09

14:48

14:49

14:50

14:51

14:52
 

14:40
14:42

14:44

14:45

14:46

14:47

K

14:31

14:33

14:35

15:31

15:33

15:35

15:37
K

15:40

15:25
15:27

15:27

15:29
K

K

15:21
K

K

15:22

15:23

15:24

16:22

16:23

16:24

16:25

16:13

16:14

16:14

16:16

16:18

16:21

TP_12

124
X

16:03
16:04

16:05

16:07

16:09

16:12

15:49

15:50

15:51

15:52
 

20,50

15:42

15:44

15:45

15:46

15:47

15:48

126
X

17:06
17:07

17:08

16:50

16:51

16:52
 

20,50
TP_12

16:44

16:45

16:46

16:47

16:48

16:49

16:33

16:35

16:37
K

16:40
16:42

16:27

16:27

16:29
K

K

16:31

K

K

17:35

17:37

17:25

17:26

17:27
17:28

17:28

17:30

17:19

17:20

17:23
K

K

17:24

17:10

17:12

17:15

17:16

17:17

17:17

18:07

18:10

18:11

18:12

18:12

18:14

17:53
21,50
TP_12

128
X

18:01
18:02

18:03

18:05

17:47

17:48

17:49

17:50

17:51

17:52

K

17:40
17:42

17:44

17:45

17:46

K

K

17:32

17:33

18:40

18:41

18:42

K

18:27

18:28

18:30

18:32
K

18:21

18:22
18:23

18:23

18:25
K

18:15

18:18
K

K

18:19

18:20

K

 

19:17
19:18

19:19

19:20

19:21

 

 

 

 

 

 

20,50
TP_12

130
X

 

 

 

 

 

18:43

18:44

18:45

18:46

18:47
 

18:35
18:37

18:39

132
X

19:51
19:52

19:53

19:55

19:57

20:00

19:44

19:45

19:46

19:47
 

11,10

19:37

19:39

19:40

19:41

19:42

19:43

19:27

19:28

19:30

19:32
K

19:35

19:22
19:23

19:23

19:25
K

20:13

20:13

20:14
K

K

20:16

K

K

20:09

20:10

20:11

20:12

20:01

20:02

20:02

20:04

20:05

20:08

 

 

 

 
16,10
TP_12

 

 

 

 

 

 

20:17

20:19

20:21
K

20:23
 

20:35

20:36

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

134
X

 

 

 

20:57
9,90

TP_12

136
X

 

 

 

 

20:51

20:52

20:53

20:54

20:55

20:56

K

20:45
20:47

20:48

20:49

20:50

K

K

20:38

20:39

20:41

20:43

 

 

20:34
20:35

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4,40
TP_12

138
X

 

 

 

 

 

22:02

22:03

22:04

22:05

22:06
 

21:55
21:57

21:58

21:59

22:00

22:01

 

 

 

 

22:19

22:20

22:22
K

22:24
22:25

22:15
22:16

22:16

22:17
K

K

 

22:10
22:11

22:12

22:13

22:14

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TP_12

140
X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
6,50

 

 

 

 

 

 

142
X

 

 

 

22:54

22:55

22:56
22:57
5,40

TP_12

22:48

22:49

22:50

22:51

22:52

22:53

 

 

 

 

22:45
22:47

 

 

 

 

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE
152

6+cf

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23:06
23:07

 

 

 

 

K

K

23:01

23:02

23:04
K

 

 

22:57
22:58

22:58

22:59

 

4:58

4:59

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
4,30

TP_12

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
5,90

TP_12

154
6+cf

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5:09
5:10

 

 

 

 

5:01

5:03

5:04

5:05

5:07
K

 

 

4:57
4:58

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4,40
TP_12

156
6+cf

 

 

 

 

 

5:42

5:43

5:44

5:45

5:46
 

5:35
5:37

5:38

5:39

5:40

5:41

 

 

 

 

6:28

6:29

6:31

6:33
K

6:35

6:21
6:22

6:22

6:23

6:25

6:27

 

6:16
6:17

6:18

6:19

6:20

7:31

7:32

7:33

7:34

7:23

7:24

7:24

7:26

7:27

7:30

TP_12

158
6+

7:13
7:14

7:15

7:17

7:19

7:22

6:43

6:44

6:45

6:46
6:47
13,70

6:37

6:38

6:39

6:40

6:41

6:42

160
6+

 

 

 

 

 

 

 
16,10
TP_12

 

 

 

 

 

 

7:39

7:41

7:43
K

7:45
 

7:35

7:35

7:36
K

K

7:38

K

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:47
5,40

TP_12

162
6+

 

 

 

 

8:41

8:42

8:43

8:44

8:45

8:46

 

8:35
8:37

8:38

8:39

8:40

 

 

 

 

9:40

9:41

9:42

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10:26

 

10:14
10:15

10:16

10:17

10:18

 

 

 

 

 

 

4,40
TP_12

164
6+

 

 

 

 

 

9:43

9:44

9:45

9:46

9:47
 

9:35
9:37

9:39

166
6+

12:01
12:02

12:03

12:05

12:07

12:10

10:44

10:45

10:46

10:47
10:48
13,70

10:37

10:39

10:40

10:41

10:42

10:43

10:27

10:28

10:30

10:32
K

10:35

10:19
10:20

10:20

10:22

10:24

12:23

12:23

12:25
K

K

12:27

K

K

12:19

12:20

12:21

12:22

12:11

12:12

12:12

12:14

12:15

12:18

12:45

12:46

12:47
12:48
21,50
TP_12

12:39

12:40

12:41

12:42

12:43

12:44

12:28

12:30

12:32
K

12:35
12:37

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

168
6+

 

 

 

 
4,40

TP_12

170
6+

 

 

 

 

13:42

13:43

13:44

13:45

13:46

13:47

 

13:35
13:37

13:39

13:40

13:41

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14:32
K

14:18

14:19
14:20

14:20

14:22

14:24

 

 

14:14
14:15

14:16

14:17

 

 

 

 

 

 

16:10

16:11

16:12

16:12

16:14

16:15

13,70
TP_12

172
6+

16:01
16:02

16:03

16:05

16:07

14:43

14:44

14:45

14:46

14:47
14:48

14:35
14:37

14:39

14:40

14:41

14:42

14:26

14:27

14:28

14:30

16:27

16:28

16:30

16:32
K

16:35

16:22
16:23

16:23

16:25
K

K

16:18
K

K

16:19

16:20

16:21

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TP_12

174
6+

 

 

 

 

 

 

16:44

16:45

16:46

16:47
16:48
21,50

16:37

16:39

16:40

16:41

16:42

16:43

176
6+

 

 

 

17:45

17:46

17:47
 

4,40
TP_12

17:39

17:40

17:41

17:42

17:43

17:44

 

 

 

 

17:35
17:37

 

 

 

 

 

 

 

 

18:31

18:33

18:19

18:20

18:21
18:22

18:22

18:23

 

 

 

18:16
18:17

18:18

 

 

 

 

 

 

19:19

19:22

19:23

19:24

19:24

19:26

18:47
13,70
TP_12

178
6+

19:13
19:14

19:15

19:17

18:41

18:42

18:43

18:44

18:45

18:46

K

18:35
18:37

18:38

18:39

18:40

18:25

18:27

18:28

18:29

19:50

19:51

K

19:38

19:39

19:41

19:43
K

19:33

19:34
19:35

19:35

19:36
K

19:27

19:30
K

K

19:31

19:32

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20,50
TP_12

180
6+

 

 

 

 

 

19:52

19:53

19:54

19:55

19:56
 

19:45
19:47

19:48

19:49

20:38

20:39

20:40

20:41

20:42

 

 

 

 

 

20:35

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TP_12

182
6+

 

 

 

 

 

 

20:43

20:44

20:45

20:46
20:47
5,40

20:37

 

 

 

 

 

 

184
6+

 

 

 

22:04

22:05

22:06
 

4,40

21:58

21:59

22:00

22:01

22:02

22:03

 

 

 

 

21:55
21:57

 

 

 

186
6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22:24
22:25

 

 

 

 

K

K

22:19

22:20

22:22
K

22:13

22:14

22:15
22:16

22:16

22:17

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
6,50

TP_12

 

 

22:10
22:11

22:12

5,40
TP_12

188
6+

 

 

 

 

 

22:52

22:53

22:54

22:55

22:56
22:57

22:45
22:47

22:48

22:49

22:50

22:51

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22:57
22:58

22:58

22:59
K

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
4,30

 

 

 

 

 

 

23:01

23:02

23:04
K

23:06
23:07

Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

cf nejede 1.1.
ff nejede od 1.1. do 3.1., 31.1., od 2.3. do 8.3. a 9.4.

Linka č. 582482  Kostomlaty p. Milešovkou-Teplice-Probošto v,Přítkov
Informace a dispe čink - tel.: 

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

TP_12

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

TP_12TP_12TP_12



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 111 117

483
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov

    
431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám. 1,00 1,00 1,00

X

431 Krupka,Vrchoslav,to čna odj. 0,00 0,00 0,00 0,00  

K K K 0,00  K431 Krupka,Husitská K K 2,50
1,00 0,00 0,00   4:37

1,40 0,40 0,40 1,00  4:38431 Krupka,škola 1,40 1,40 3,50
K K K 0,50  K431 Krupka,muzeum K K 3,00

2,10 1,10 1,10 1,70  4:40431 Krupka,sídliště 2,10 2,10 4,20
1,90 0,90 0,90 1,50  4:39431 Krupka,U plovárny 1,90 1,90 4,00

4,20 3,20 3,20 3,80  4:44401 Teplice,Sobědruhy 4,20 4,20 6,30
2,50 1,50 1,50 2,10  4:41431 Krupka,stadion 2,50 2,50 4,60

5,40 4,40 4,40 5,00  4:47401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 5,40 5,40 7,50
4,60 3,60 3,60 4,20  4:45401 Teplice,Sobědruhy,nám. 4,60 4,60 6,70

6,20 5,20 5,20 5,80  4:50401 Teplice,Trnovany 6,20 6,20 8,30
5,90 4,90 4,90 5,50  4:48401 Teplice,Trnovany,Pluto 5,90 5,90 8,00

7,50 6,50 6,50 7,10  4:54401 Teplice,Hlavní nádraží        p říj. 7,50 7,50 9,60
6,70 5,70 5,70 6,30  4:52401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 6,70 6,70 8,80

8,50 7,50 7,50 8,10 1,00 4:59401 Teplice,Benešovo nám ěstí 8,50 K 10,60
7,50 6,50 6,50 7,10 0,00 4:56401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 7,50 7,50 9,60

 8,60  9,20 2,10 5:03401 Teplice,Valy 9,60 K  
 7,70  8,30 1,20 5:01401 Teplice,divadlo 8,70 K  

 10,00  10,60 3,50 5:06401 Teplice,Bílá cesta 11,00 K  
 9,30  9,90 2,80 5:04401 Teplice,Bystřanská u přejezdu 10,30 K  

 K  K 5,70 K485 Kladruby,náves K 12,90  
 K  K 4,10 K401 Teplice,Topolová K K  

 12,60  13,20  5:12493 Zabrušany,Straky 13,60   
 10,60  11,20  5:08401 Teplice,Novoveská 11,60   

 14,20  14,80  5:16493 Zabrušany,Všechlapy 15,20   
 13,40  14,00  5:14493 Zabrušany,Štěrbina 14,40   

 15,60  16,20  5:19493 Zabrušany,Želénky 16,60   
 14,60  15,20  5:17493 Zabrušany,ObÚ 15,60   

 17,30  17,90  5:21411 Duchcov,Želenská 18,30   
 16,20  16,80  5:20493 Zabrušany,rozc. 17,20   

 5:24411 Duchcov,Osecká 19,80   
 18,20  18,80  5:23411 Duchcov,kino 19,20   

5:38
5:39
5:40
5:41
5:42
5:45

Délka spoje [km] 19,20

Typ vozu TP_12

103
X

 
 

5:36

 19,20  19,80  5:25411 Duchcov,nem. p říj. 20,20   
 18,80  19,40

19,80
TP_12

105
X

 
 

6:35
6:37

6:18
6:20
6:21
6:22
6:24
6:25

K

K

6:09
6:13
6:15
6:17

5:56
5:59
6:01
6:03
6:05
6:07

5:46
5:48
5:49
5:51
5:53

7:04
7:06
7:08
K

6:48
6:49
6:51
6:53
6:56
6:56

6:38
6:39
6:40
6:41
6:44
6:45

6:26

5:56
7:26
K

7:09
7:10
7:11
7:14
7:15
7:18

19,80
TP_12

107
X

7:04
7:06
K

K

7:08

7:21
7:22
7:23
7:25
7:26
7:27

K

7:10
7:14
7:16
7:18
7:19

7:00
7:02

TP_12

109
X

8:00
8:02
8:05
8:07
8:08
8:09

 
 
 
 
 

12,90

 
 
 
 
 
 

K

K

K

K

K

7:32

7:19
7:21
7:23
7:26

10,60
TP_12

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

8:21
8:23
8:26
8:26
8:30

 

9:26

9:08
9:09
9:10
9:11
9:14
9:15

X

9:04
9:06
K

K

 
 
 
 

8:10
8:11
8:14
8:15
8:18
8:19

TP_12

113
X

11:04
11:06

K

K

11:08

9:51
9:52
9:53
9:55
9:56
9:57

K

9:40
9:44
9:46
9:48
9:49

9:30
9:32
9:34
9:36
9:38
K

9:18
9:19
9:21
9:23
9:26

11:34
11:36
11:38

K

K

11:19
11:21
11:23
11:26
11:26
11:30

11:09
11:10
11:11
11:14
11:15
11:18

13:26
13:30

 

13:10
13:11
13:14
13:15
13:18
13:19

TP_12

115
X

13:04
13:06

K

K

13:08
13:09

11:52
11:53
11:55
11:56
11:57
20,20

11:40
11:44
11:46
11:48
11:49
11:51

11:32

 
 
 
 
 
 

X

 
 
 
 

 
 
 
 

8,50

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

13:21
13:23
13:26

119
X

 
 

14:05
14:07
14:08

 
 
 
 
 
 

14:10
 
 
 
 
 

13:57
13:59
14:01
14:03
14:05
14:07

 
 
 
 
 

13:53

14:49
14:51

14:32
14:34
14:36
14:38

K

K

14:19
14:21
14:23
14:26
14:26
14:30

14:09
14:10
14:11
14:14
14:15
14:18

15:21
15:23
15:26
15:26
15:30
15:32

15:10
15:11
15:14
15:15
15:18
15:19

TP_12

121
X

 
 

15:05
15:07
15:08
15:09

14:52
14:53
14:55
14:56
14:57
19,80

14:40
14:44
14:46
14:48

15:53
15:55
15:56
15:57
19,80
TP_12

15:44
15:46
15:48
15:49
15:51
15:52

15:34
15:36
15:38

K

K

15:40

16:36
16:38

16:15
16:18
16:19
16:21
16:23
16:26

16:07
16:08
16:09
16:10
16:11
16:14

123
X

 
 

16:05

17:09
17:10
17:11
17:12
17:15
17:16

16:57
19,80
TP_12

125
X

 
 

17:06
17:08

16:49
16:51
16:52
16:53
16:55
16:56

K

K

16:40
16:44
16:46
16:48

16:26
16:30
16:32
16:34

127
X

 
 

18:06
18:08
18:09

17:49
17:50
17:51
17:53
17:54
17:55

K

17:38
17:42
17:44
17:46
17:47

17:29
17:31
17:33
17:34
17:36

K

17:18
17:19
17:21
17:23
17:26
17:26

18:47
18:49

18:31
18:33
18:34
18:36

K

K

18:19
18:21
18:23
18:26
18:26
18:29

18:10
18:11
18:12
18:15
18:16
18:18

19:15
19:17
19:20
19:20
19:23

 

19:05
19:06
19:09
19:10
19:12
19:13

TP_12

129
X

19:00
19:02

K

K

19:03
19:04

18:50
18:51
18:53
18:54
18:55
19,80

18:38
18:42
18:44
18:46

 
 
 
 

8,50
TP_12

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

20:11
20:13
20:14
20:16
20:18
20:20

K

20:04
20:05
20:06
20:07
20:10

131
X

20:01
20:03

K

21:04
21:05
21:06
21:07
21:10
21:11

 
8,50

TP_12

133
X

21:01
21:03

K

K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

20:20
20:23

 
 

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+cf

A
 

5:03
K

K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

21:23
 
 
 
 
 

21:13
21:14
21:16
21:18
21:20
21:20

 
 

5:23
 
 
 
 
 

5:13
5:14
5:16
5:18
5:20
5:20

5:04
5:05
5:06
5:07
5:10
5:11

7:14
7:16
7:18
7:20
7:20
7:23

7:05
7:06
7:07
7:10
7:11
7:13

7,50
TP_12

153
6+

B
7:01
7:03
K

K

7:04

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

8,50

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

9:49
20,20
TP_12

9:36
9:38
9:40
9:41
9:43
9:44

9:27
9:28
9:30
K

K

9:32

9:15
9:17
9:20
9:20
9:23
9:25

11:17
11:20

K

11:03
11:04
11:05
11:06
11:09

157
6+

11:00
11:02

K

9:45
9:47
9:48

9:05
9:06
9:09
9:10
9:12
9:13

155
6+

9:00
9:02
K

K

9:03
9:04

 
8,50

TP_12

159
6+

13:00
13:02

K

K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

11:20
11:23

 
 
 
 

11:10
11:12
11:13
11:15

13:40
13:41

13:23
13:25
13:27
13:28
13:30

K

13:12
13:13
13:15
13:17
13:20
13:20

13:03
13:04
13:05
13:06
13:09
13:10

15:13
15:15
15:17
15:20
15:20
15:23

15:04
15:05
15:06
15:09
15:10
15:12

20,20
TP_12

161
6+

15:00
15:02

K

K

15:03

13:43
13:44
13:45
13:47
13:48
13:49

K

13:32
13:36
13:38

17:09
17:10
17:12
17:13

TP_12

163
6+

17:00
17:02

K

K

17:03
17:04

 
 
 
 
 

8,50

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

165
6+

19:01
19:03

K

17:45
17:47
17:48
17:49
20,20
TP_12

17:36
17:38
17:40
17:41
17:43
17:44

17:27
17:28
17:30

K

K

17:32

17:15
17:17
17:20
17:20
17:23
17:25

17:05
17:06

 
 

19:20
19:23

 
 
 
 

19:11
19:13
19:14
19:16
19:18
19:20

K

19:04
19:05
19:06
19:07
19:10

21:13
21:14
21:16
21:18
21:20
21:20

21:04
21:05
21:06
21:07
21:10
21:11

 
8,50

TP_12

167
6+

A
21:01
21:03

K

K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

21:23
 
 
 
 
 

Linka č. 582483  Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchco v
Informace a dispe čink - tel.: 
Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

cf nejede 1.1.
A pokračuje jako linka 484 do zastávky Krupka,Husitská
B pokračuje jako linka 494 do zastávky Dubí,Krušnohorská

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

8,50
TP_12

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

TP_12

8,50
TP_12

19,80
TP_12

5,70
TP_12TP_12

20,20



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102

483
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Duchcov-Zabrušany-Teplice-Krupka,Vrchoslav

     4:32
   4:30

411 Duchcov,Osecká 0,70 0,70 0,70

X

411 Duchcov,nem. odj. 0,00 0,00 0,00   

     4:34411 Duchcov,Želenská 2,10 2,10 2,10
     4:33411 Duchcov,kino 1,10 1,10 1,10

     4:37493 Zabrušany,Želénky 3,80 3,80 3,80
     4:35493 Zabrušany,rozc. 3,10 3,10 3,10

     4:40493 Zabrušany,Všechlapy 5,10 5,10 5,10
     4:39493 Zabrušany,ObÚ 4,70 4,70 4,70

     4:44493 Zabrušany,Straky 6,70 6,70 6,70
     4:42493 Zabrušany,Štěrbina 5,90 5,90 5,90

     4:49401 Teplice,Novoveská        odj. 8,70 8,70 8,70
     4:49401 Teplice,Novoveská        příj. 8,70 8,70 8,70

1,60 K    K401 Teplice,Topolová K K K
0,00 0,00    K485 Kladruby,náves K K K

2,90 K    4:53401 Teplice,Bystřanská u přejezdu 9,90 9,90 9,90
2,30 K    4:51401 Teplice,Bílá cesta 9,30 9,30 9,30

4,50 K    4:56401 Teplice,divadlo 11,50 11,50 11,50
3,60 K    4:54401 Teplice,Valy 10,60 10,60 10,60

4,90  0,00 0,00 0,00 4:58401 Teplice,Benešovo nám ěstí        odj. 11,90 11,90 11,90
4,90 4,80    4:58401 Teplice,Benešovo nám ěstí        p říj. 11,90 11,90 11,90

  1,20 1,20 1,20 5:02401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 13,10 13,10  
5,30  0,40 0,40 0,40 5:00401 Teplice,Hlavní nádraží 12,30 12,30 12,30

  1,90 1,90 1,90 5:06401 Teplice,Trnovany,Pluto 13,80 13,80  
  1,70 1,70 1,70 5:04401 Teplice,Trnovany 13,60 13,60  

  3,30 3,30 3,30 5:09401 Teplice,Sobědruhy,nám. 15,20 15,20  
  2,50 2,50 2,50 5:07401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 14,40 14,40  

  5,40 5,40 5,40 5:13431 Krupka,stadion 17,30 17,30  
  3,70 3,70 3,70 5:10401 Teplice,Sobědruhy 15,60 15,60  

  5,90 5,90 5,90 5:15431 Krupka,U plovárny 17,80 17,80  
  5,70 5,70 5,70 5:14431 Krupka,sídliště 17,60 17,60  

  K K 7,00 5:18431 Krupka,muzeum K 18,90  
  6,50 6,50 6,50 5:17431 Krupka,škola 18,40 18,40  

7,00 7,00   431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám. 18,90   
  K K 7,60 5:19431 Krupka,Husitská K 19,50  

K

5:51

5:34
5:35
5:37
5:39
5:40
5:42

Délka spoje [km] 19,50

Typ vozu TP_12

104
X

5:30
5:32
5:33

  8,10    431 Krupka,Vrchoslav,to čna příj. 20,00   
   

 
19,50
TP_12

106
X

6:48
6:50
6:51

6:14
6:15
6:16
6:18
6:19
6:20

6:03
6:05
6:07
6:08
6:10
6:11

5:53
5:54
5:56
5:58
5:58
6:00

5:44
5:49
5:49
K

7:46
20,00
TP_12

108
X

 
 
 

7:39
7:40
7:41
7:43
K
K

7:28
7:30
7:32
7:33
7:35
7:36

7:14
7:15
7:18
7:21
7:23
7:25

7:02
7:07
7:10
K
K

7:43
7:46
7:46
7:47

 
 
 

7:32
7:35
7:37

 
 
 
 
 
 

7:44

7:12

6:52
6:53
6:55
6:57
6:58
7:00

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

5,30
TP_12

110
X

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7:39
7:40

8:49
8:51
8,10

TP_12

112
X

9:58
10:00
10:01

8:44
8:45
8:46
8:48
K
K

8:33
8:35
8:37
8:38
8:40
8:41

 
 
 
 

8:28
8:30

 
 
 
 

10:51
20,00
TP_12

114
X

11:58
12:00
12:01

10:44
10:45
10:46
10:48

K
K

10:33
10:35
10:37
10:38
10:40
10:41

10:21
10:22
10:25
10:28
10:28
10:30

10:12
10:17
10:17

K
K

12:25
12:28
12:28
12:30

12:12
12:17
12:17

K
K

12:19

12:02
12:03
12:05
12:07
12:08
12:10

10:49

10:19

10:02
10:03
10:05
10:07
10:08
10:10

 
 

 
 
 
 
 
 

12:49
12:51
20,00
TP_12

116
X

 
 
 

12:44
12:45
12:46
12:48

K
K

12:33
12:35
12:37
12:38
12:40
12:41

12:21
12:22

 
 

7,60
TP_12

118
X

A
 
 
 

13:44
13:45
13:46
13:48
13:49
13:50

13:33
13:35
13:37
13:38
13:40
13:41

 
 
 
 

13:28
13:30

 
 
 
 

 
4,80

TP_12

120
X

13:58
14:00
14:01

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K
K
K

14:16
 
 

 
 
 

14:10
K

14:25
14:28
14:28
14:30

14:12
14:17
14:17

K
K

14:19

14:02
14:03
14:05
14:07
14:08
14:10

 

K

 
 
 
 
 
 

K

15:19

15:02
15:03
15:05
15:07
15:08
15:10

 
 

19,50
TP_12

122
X

14:58
15:00
15:01

14:44
14:45
14:46
14:48
14:49
14:50

14:33
14:35
14:37
14:38
14:40
14:41

14:21
14:22

 
 

19,50
TP_12

124
X

15:58
16:00
16:01

15:44
15:45
15:46
15:48
15:49
15:50

15:33
15:35
15:37
15:38
15:40
15:41

15:21
15:22
15:25
15:28
15:28
15:30

15:12
15:17
15:17

K

 
19,50
TP_12

126
X

17:00
17:02
17:03

16:44
16:45
16:46
16:48
16:49
16:50

16:33
16:35
16:37
16:38
16:40
16:41

16:21
16:22
16:25
16:28
16:28
16:30

16:12
16:17
16:17

K
K

17:26
17:28
17:28
17:30

17:14
17:19
17:19

K
K

17:21

17:04
17:05
17:07
17:09
17:10
17:12

 

16:19

16:02
16:03
16:05
16:07
16:08
16:10

K

18:21

18:04
18:05
18:07
18:09
18:10
18:12

 
 

19,50
TP_12

128
X

18:00
18:02
18:03

17:43
17:44
17:45
17:47
17:48
17:49

17:32
17:34
17:36
17:37
17:39
17:40

17:23
17:24

18:48
18:50
20,00
TP_12

130
X

19:00
19:02
19:03

18:43
18:44
18:45
18:47

K
K

18:32
18:34
18:36
18:37
18:39
18:40

18:23
18:24
18:26
18:28
18:28
18:30

18:14
18:19
18:19

K

 
12,30
TP_12

132
X

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

19:23
19:24
19:26
19:28
19:28
19:30

19:14
19:19
19:19

K
K

 
 

19:33
19:35

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

19:21

19:04
19:05
19:07
19:09
19:10
19:12

 
 

 
 
 
 
 
 

19:53
19:55
8,10

TP_12

134
X

 
 
 

19:48
19:49
19:50
19:52

K
K

19:37
19:39
19:41
19:42
19:44
19:45

 
 

20:52
20:54
8,10

TP_12

136
X

 
 
 

20:48
20:49
20:50
20:51

K
K

20:37
20:39
20:41
20:42
20:44
20:45

 
 
 
 

20:34
20:35

 
 
 
 

TP_12

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+cf

 
 

22:58
22:59
23:00
23:01

K
K

22:47
22:49
22:51
22:52
22:54
22:55

 
 
 
 

22:44
22:45

 
 
 
 
 
 

 

 
6:34

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

23:02
 

7,00

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K

6:52
6:54
8,10

TP_12

154
6+

 
 

6:45
6:48
6:49
6:50
6:51
K

6:35
6:37
6:39
6:41
6:42
6:44

 
 
 
 

8:54
8,10

TP_12

156
6+

10:05
10:07

8:45
8:48
8:49
8:50
8:51
K

8:35
8:37
8:39
8:41
8:42
8:44

 
 
 
 
 

8:34

 
 
 
 
 
 

10:26
10:28
10:29
10:31
10:33
10:33

10:17
10:19
10:24
10:24

K
K

10:08
10:09
10:10
10:12
10:14
10:15

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K

10:53
10:55
20,00
TP_12

158
6+

 
 

10:45
10:48
10:49
10:50
10:52

K

10:35
10:37
10:39
10:41
10:42

14:12
14:14
14:15

K

12:53
12:55
8,10

TP_12

160
6+

14:05
14:07

12:45
12:48
12:49
12:50
12:52

K

12:35
12:37
12:39
12:41
12:42
12:44

 
 
 
 
 

12:33

 

162
6+

 
 

14:45
14:48
14:49
14:50
14:52

K

14:35
14:37
14:39
14:41
14:42
14:44

14:26
14:28
14:29
14:31
14:33
14:33

14:17
14:19
14:24
14:24

K
K

14:08
14:09
14:10

 
 
 
 
 

16:33

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

18:20
18:25
18:25

K
K

18:10
18:11
18:12
18:13
18:15
18:16

K

16:53
16:55
8,10

TP_12

164
6+

18:08
18:09

16:45
16:48
16:49
16:50
16:52

K

16:35
16:37
16:39
16:41
16:42

 
 
 

K

18:52
18:54
20,00
TP_12

166
6+

 
 

18:45
18:48
18:49
18:50
18:51

K

18:35
18:37
18:39
18:41
18:42
18:44

18:27
18:29
18:30
18:32
18:34
18:34

18:18

168
6+

 
 

20:45
20:48
20:49
20:50
20:51

K

20:35
20:37
20:39
20:41
20:42
20:44

 
 
 
 
 

20:34

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

22:44

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K

23:02
 

7,00
TP_12

Poznámky

22:55
22:58
22:59
23:00
23:01

K

22:45
22:47
22:49
22:51
22:52
22:54

K

20:52
20:54
8,10

TP_12

16:44

K

14:53
14:55
20,00
TP_12

10:44

K

8:52

A pokračuje jako linka 480 do zastávky Chlumec

Linka č. 582483  Duchcov-Zabrušany-Teplice-Krupka,Vrchosla v
Informace a dispe čink - tel.: 
Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
cf nejede 1.1.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech



484
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Teplice-Krupka,Fojtovice

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 103
X

401 Teplice,Benešovo nám ěstí odj. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  6:08
401 Teplice,Hlavní nádraží 0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 0,00 6:10
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1,20 1,20 1,20 1,20 1,20 0,80 6:13
401 Teplice,Trnovany 1,70 1,70 1,70 1,70 1,70 1,30 6:15
401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 2,10 2,10 2,10 2,10 2,10 1,70 6:17
401 Srbice 3,70 K K 3,70 K K 6:20
401 Teplice,Olympia K 3,80 3,80 K 3,80 3,40 K
431 Krupka,prům.zóna I 4,30 K 5,30 4,30 K K 6:22
431 Krupka,rozc. 5,40 K 6,40 5,40 5,50 5,10 6:25
431 Krupka,prům.zóna III 6,00 K 7,00 6,00 6,10 5,70 6:27
431 Krupka,rozc. 6,70 5,50 7,70 6,70 6,80 6,40 6:29
431 Krupka,prům.zóna II 7,40 6,20 8,40 7,40 7,50 7,10 6:30
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 8,10 6,90 9,10 8,10 8,20 7,80 6:31
431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 9,00 7,80 10,00 9,00 9,10 8,70 6:33
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ 9,60 8,40 10,60 9,60 9,70 9,30 6:35
431 Krupka,U plovárny 10,20 9,00 11,20 10,20 10,30 9,90 6:37
431 Krupka,škola        příj. 10,80 9,60 11,80 10,80 10,90 10,50 6:39
431 Krupka,škola        odj. 10,80 9,60 11,80 10,80 10,90 10,50 6:40
431 Krupka,muzeum 11,30 10,10 12,30 11,30 11,40 11,00 6:41
431 Krupka,Husitská 11,90 10,70 12,90 11,90 12,00 11,60 6:42
431 Krupka,kanceláře 12,20 11,00 13,20    6:43
431 Krupka,zahr.kolonie 12,60 11,40 13,60   6:44
431 Krupka,Martinka 13,30 12,10 14,30   
432 Krupka,Horní Krupka,host. 14,60 13,40 15,60   

 

Typ vozu TP_12

 6:52
432 Krupka,Fojtovice p říj. 17,00 15,80 18,00   
432 Krupka,Fojtovice,Komáří vížka 16,00 14,80 17,00   

X

8:08
8:10
8:13
8:15

 6:54
Délka spoje [km] 17,00

 6:50
 6:49

432 Krupka,Horní Krupka 15,20 14,00 16,20   

 6:46

8:38
8:39

8:24
8:25
8:26
8:28
8:30
8:32

8:17
K

8:21
K

K

K

K

K

10:24
10:25

TP_12

105
X

10:08
10:10
10:13
10:15
10:17

K

8:41
8:44
8:45
8:47
8:49

15,80

8:34
8:35
8:36
8:37

10:45
10:47
10:49
15,80
TP_12

107
X

12:08
12:10

10:36
10:37
10:38
10:39
10:41
10:44

10:26
10:28
10:30
10:32
10:34
10:35

10:21
K

12:24
12:25
12:26
12:28

12:13
12:15
12:17

K

12:21
K

12:49
15,80
TP_12

109
X

14:08
14:10
14:13
14:15

12:38
12:39
12:41
12:44
12:45
12:47

12:30
12:32
12:34
12:35
12:36
12:37

K

K

14:46
14:47

14:32
14:33
14:34
14:36
14:38
14:40

14:17
K

14:21
14:25
14:28
14:30

K

K

16:24
16:25

TP_12

111
X

16:08
16:10
16:13
16:15
16:17

K

14:49
14:52
14:53
14:55
14:57
18,00

14:42
14:43
14:44
14:45

16:45
16:47
16:49
15,80
TP_12

113
X

18:08
18:10

16:36
16:37
16:38
16:39
16:41
16:44

16:26
16:28
16:30
16:32
16:34
16:35

16:21
K

18:28
18:29
18:30
18:32

18:12
18:14
18:15

K

18:19
18:22

18:52
18,00
TP_12

115
X

20:04
20:05
20:07
20:09

18:41
18:42
18:44
18:47
18:48
18:50

18:33
18:35
18:37
18:38
18:39
18:40

18:24
18:26

20:28
20:29

20:16
20:17
20:18
20:20
20:21
20:23

20:10
K

20:13
K

K

K

21:41
21:43
21:45
21:46

TP_12

117
X

21:29
21:30
21:32
21:34
21:35
21:37

20:31
20:34
20:35
20:37
20:39
15,80

20:24
20:25
20:26
20:27

 
 
 

11,90
TP_12

SOBOTA + NEDĚLE
151

6+cf

5:29

21:54
21:55

 
 
 
 

21:47
21:49
21:50
21:52
21:53
21:53

K

21:39

5:43
5:45
5:46
5:47

5:30
5:32
5:34
5:35
5:37
K

 
 

11,90
TP_12

167
6+

 
7:20
7:22

5:55
 
 
 
 
 

5:49
5:50
5:52
5:53
5:53
5:54

5:39
5:41

7:36
7:37
7:39
7:40

7:24
7:25
K

7:28
K

7:31

11,60
TP_12

153
6+

L

9:08
9:10
9:12
9:14
9:15

 
 
 
 
 
 

7:42
7:43
7:43
7:44
7:45

 

7:33
7:35

9:23
9:24
9:26
9:27
9:29
9:31

K

9:19
K

K

K

9:22

9:41
9:42
9:44
9:46

15,80
TP_12

9:32
9:33
9:34
9:35
9:36
9:38

11:14
11:15

K

11:19
K

K

155
6+

L

11:08
11:10
11:12

11:32
11:33
11:34
11:35

K

11:22
11:23
11:24
11:26
11:27

K

13:19
K

K

K

13:22

15,80
TP_12

157
6+

L

13:08
13:10
13:12
13:14
13:15

11:36
11:38
11:41
11:42
11:44
11:46

11:29
11:31

TP_12

13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:38

13:23
13:24
13:26
13:27
13:29
13:31

15:14
15:15

K

15:19
K

K

159
6+

L

15:08
15:10
15:12

15:32
15:33
15:34
15:35

K

15:22
15:23
15:24
15:26
15:27

K

17:29
17:32
17:34
17:36
17:38

15,80
TP_12

161
6+

17:18
17:20
17:22
17:24
17:25

15:36
15:38
15:41
15:42
15:44
15:46

15:29
15:31

17:48
17:49
17:50
17:51
17:52
17:54

17:39
17:40
17:42
17:43
17:45
17:47

19:09
19:10

K

19:13
K

19:16

163
6+

19:04
19:05
19:07

19:28
19:29
19:30

 

19:18
19:20
19:21
19:22
19:24
19:25

21:37
K

21:39
21:41
21:43
21:45

12,00
TP_12

165
6+

21:29
21:30
21:32
21:34
21:35

 
 
 
 
 
 

19:27
19:28

21:53
21:54
21:55

 
 
 

21:46
21:47
21:49
21:50
21:52
21:53

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

 
 
 
 

11,90
TP_12

17:57
17:58
18:00
18:02
18,00
TP_12

13:41
13:42
13:44
13:46
15,80

L spoj přepravuje jízdní kola od 10.4.2020 do 30.6.2020, nejvýše 20 kol

Linka č. 582484  Teplice-Krupka,Fojtovice
Informace a dispe čink - tel.: 
Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
cf nejede 1.1.



484
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Krupka,Fojtovice-Teplice

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 104
X

432 Krupka,Fojtovice odj. 0,00 0,00 0,00    5:05
432 Krupka,Fojtovice,Komáří vížka 1,00 1,00 1,00    5:07
432 Krupka,Horní Krupka 1,80 1,80 1,80    5:09
432 Krupka,Horní Krupka,host. 2,40 2,40 2,40    5:10
431 Krupka,Martinka 3,70 3,70 3,70    5:13
431 Krupka,zahr.kolonie 4,40 4,40 4,40    5:15
431 Krupka,kanceláře 4,80 4,80 4,80    5:16
431 Krupka,Husitská 5,20 5,20 5,20 0,00 0,00 0,00 5:17
431 Krupka,muzeum 5,70 5,70 5,70 0,50 0,50 0,50 5:19
431 Krupka,škola        příj. 6,20 6,20 6,20 1,00 1,00 1,00 5:20
431 Krupka,škola        odj. 6,20 6,20 6,20 1,00 1,00 1,00 5:21
431 Krupka,U plovárny 6,70 6,70 6,70 1,50 1,50 1,50 5:22
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ 7,30 7,30 7,30 2,10 2,10 2,10 5:24
431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 7,90 7,90 7,90 2,70 2,70 2,70 5:25
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 8,80 8,80 8,80 3,60 3,60 3,60 5:27
431 Krupka,prům.zóna II 9,50 9,50 9,50 4,30 4,30 4,30 5:28
431 Krupka,rozc. 10,20 10,20 10,20 5,00 5,00 5,00 5:29
431 Krupka,prům.zóna III 10,90 K 10,90 K 5,70 K 5:31
431 Krupka,rozc. 11,50 K 11,50 K 6,30 K 5:33
431 Krupka,prům.zóna I 12,30 K 12,30 K 7,10 K 5:35
401 Teplice,Olympia K 11,40 13,50 K K 6,20 K
401 Srbice 13,40 K K 6,00 8,20 5:37
401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 14,90 13,20 15,30 7,50 9,70
401 Teplice,Trnovany 15,40 13,70 15,80 8,00 10,20

K

Typ vozu TP_12

9,80 5:45
401 Teplice,Benešovo nám ěstí p říj. 17,70 16,00 18,10 10,30 12,50
401 Teplice,Hlavní nádraží 16,70 15,00 17,10 9,30 11,50

X

6:54
6:56
6:58
6:59

10,80 5:48
Délka spoje [km] 17,70

9,00 5:42
8,50 5:40

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 15,90 14,20 16,30 8,50 10,70

8,00 5:39

7:24
K

7:11
7:12
7:14
7:16
7:18
7:20

7:02
7:04
7:05
7:06
7:08
7:09

9:18
9:19
9:21
9:22

TP_12

106
X

9:04
9:06
9:08
9:09
9:12
9:14

7:28
7:30
7:32
7:35
7:39

16,00

7:21
K

K

K

9:42
9:45
9:49

16,00
TP_12

108
X

11:04
11:06

K

K

9:34
K

9:38
9:40

9:24
9:26
9:28
9:30
9:31
K

9:15
9:16

11:21
11:22
11:24
11:26

11:08
11:09
11:12
11:14
11:15
11:16

11:49
16,00
TP_12

110
X

12:56
12:58
13:00
13:01

11:34
K

11:38
11:40
11:42
11:45

11:28
11:30
11:31

K

K

K

11:18
11:19

13:34
K

13:13
13:14
13:16
13:18
13:20
13:22

13:04
13:06
13:07
13:08
13:10
13:11

15:20
15:21
15:23
15:24

TP_12

112
X

15:06
15:08
15:10
15:11
15:14
15:16

13:38
13:40
13:42
13:45
13:49
18,10

13:23
13:26
13:28
13:31

15:52
15:55
15:59
18,10
TP_12

114
X

17:02
17:04

15:38
15:41
15:44

K

15:48
15:50

15:26
15:28
15:30
15:32
15:33
15:36

15:17
15:18

17:18
17:19
17:21
17:22

17:06
17:07
17:10
17:12
17:13
17:14

17:48
18,10
TP_12

116
X

19:08
19:10
19:12
19:13

17:35
K

17:39
17:40
17:42
17:45

17:24
17:25
17:26
17:28
17:30
17:32

17:16
17:17

19:35
K

19:24
19:25
19:27
19:28
19:30
19:31

19:16
19:18
19:19
19:20
19:22
19:23

20:54
20:55
20:55
20:56

TP_12

118
X

B
20:40
20:42
20:44
20:45
20:48
20:50

19:39
19:40
19:42
19:45
19:48
16,00

19:32
K

K

K

21:11
21:13
21:16
16,00
TP_12

120
X

 
 

K

K

21:05
K

21:08
21:09

20:57
20:58
21:00
21:01
21:02

K

20:51
20:52

21:59
22:00
22:01
22:02

 
 
 
 
 

21:56

22:18
10,30
TP_12

SOBOTA + NEDĚLE
152

6+cf

A
 
 
 

K

22:08
22:10
22:11
22:13
22:15

22:04
22:05
22:06

K

K

K

21:58
21:59

6:04
6:05
6:06
6:08

 
 
 
 

6:00
6:02

12,50
TP_12

154
6+

 
 
 
 
 

6:18
6:20
6:21
6:23
6:25
6:28

6:09
6:10
6:12
6:14
6:16
K

6:03
6:03

8:48
10,80
TP_12

K

K

K

8:37
K

8:40

156
6+

L

10:09
10:11
10:13

8:41
8:43
8:45

8:28
8:29
8:30
8:32
8:33
8:34

 
 

8:24
8:26
8:27
8:27

10:25
10:27
10:28
10:30

10:14
10:17
10:19
10:20
10:21
10:23

16,00
TP_12

158
6+

L

12:09
12:11
12:13
12:14
12:17

K

10:39
10:40
10:42
10:45
10:48

10:31
10:32

K

K

K

10:35

10:24
10:24

12:48
16,00
TP_12

K

K

K

12:35
K

12:39

160
6+

L

14:09
14:11
14:13

12:40
12:42
12:45

12:25
12:27
12:28
12:30
12:31
12:32

12:19
12:20
12:21
12:23
12:24
12:24

14:25
14:27
14:28
14:30

14:14
14:17
14:19
14:20
14:21
14:23

16,00
TP_12

162
6+

L

16:09
16:11
16:13
16:14
16:17

K

14:39
14:40
14:42
14:45
14:48

14:31
14:32

K

K

K

14:35

14:24
14:24

16:48
16,00
TP_12

K

K

K

16:35
K

16:39

164
6+

18:12
18:14
18:16

16:40
16:42
16:45

16:25
16:27
16:28
16:30
16:31
16:32

16:19
16:20
16:21
16:23
16:24
16:24

18:28
18:29
18:30
18:32

18:17
18:20
18:22
18:23
18:24
18:26

16,00
TP_12

166
6+

 
 
 
 
 

K

18:40
18:41
18:43
18:45
18:48

18:33
18:34

K

K

K

18:37

18:27
18:27

22:00
22:01
22:02
22:04
22:05
22:06

 
 

21:56
21:58
21:59
21:59

22:11
22:13
22:15
22:18
10,30
TP_12

K

K

K

K

22:08
22:10

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
cf nejede 1.1.

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

Linka č. 582484  Krupka,Fojtovice-Teplice
Informace a dispe čink - tel.: 
Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

L spoj přepravuje jízdní kola od 10.4.2020 do 30.6.2020, nejvýše 20 kol
A pokračuje jako linka 483 do zastávky Krupka,Vrchoslav,točna
B pokračuje jako linka 490 do zastávky Modlany,nám.



Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101

487

X

421 Dubí,Krušnohorská odj. 0,00 0,00 0,00 0,00 5:10
2,20 5:13

421 Dubí,Mstišov J J J J J

421 Dubí,Mstišov,Dvojhradí 2,20 2,20 2,20

3,00 5:15
421 Dubí,Mstišov,nám. 3,40 3,40 3,40 3,40 5:16
421 Dubí,Mstišov,Školní 3,00 3,00 3,00

4,30 5:18
421 Dubí,Pozorka,sklárna 5,10 5,10 5,10 5,10 5:19
421 Dubí,Pozorka,nám. 4,30 4,30 4,30

5,40 5:21
401 Teplice,Lesní brána nádr. 6,20 6,20 6,20 6,20 5:22
421 Dubí,Lesní brána křiž. 5,40 5,40 5,40

6,90 5:23
401 Teplice,Mánesovo nám. 7,70 7,70 7,70 7,70 5:26
401 Teplice,Dubská 6,90 6,90 6,90

8,50 K
401 Teplice,Hlavní nádraží 8,40 8,40 8,40 8,90 5:29
401 Teplice,Benešovo nám ěstí K K K

 5:31
401 Teplice,Trnovany 9,70 9,70 9,70  5:33
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 9,20 9,20 9,20

 5:34
401 Srbice 11,70 11,70 11,70  5:36
401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 10,10 10,10 10,10

 5:38
431 Krupka,rozc. 13,40 K K  5:40
431 Krupka,prům.zóna I 12,30 K K

 5:42
431 Krupka,rozc. 14,70 12,60 12,60  5:44
431 Krupka,pr ům.zóna III 14,00 K K

 5:45
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 16,10 14,00 14,00  5:46
431 Krupka,prům.zóna II 15,40 13,30 13,30

 5:48
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ 17,60 15,50 15,50  5:49
431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 17,00 14,90 14,90

17,20 17,20

 5:51
431 Krupka,škola 18,80 16,70 16,70  5:53
431 Krupka,U plovárny 18,20 16,10 16,10

Délka spoje [km] 20,40
Typ vozu TP_12

103
X

A
6:12
6:15
J

 5:54
431 Krupka,Vrchoslav,to čna příj. 20,40 18,30   5:56
431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám. 19,30

K

6:31
6:34
6:36

6:17
6:18
6:20
6:21
6:23
6:24

6:54
6:56

18,30
TP_12

105
X

7:02
7:05
J

6:44
6:45
6:47
6:49
6:51
6:53

6:38
6:41
K
K
K

6:43

6:25
6:28

K

7:21
7:24
7:26

7:07
7:08
7:10
7:11
7:13
7:14

7:44
 

17,20
TP_12

109
X

8:00
8:03
J

7:34
7:35
7:37
7:39
7:41
7:43

7:28
7:31
K
K
K

7:33

7:15
7:18

8:19
8:20

 
 

8:05
8:06
8:08
8:09
8:11
8:12

 
 

8,90
TP_12

111
X

10:00
10:03

J

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

8:13
8:16

10:19
10:20

 
 

10:05
10:06
10:08
10:09
10:11
10:12

 
 

8,90
TP_12

113
X

12:00
12:03

J

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

10:13
10:16

12:19
12:20

 
 

12:05
12:06
12:08
12:09
12:11
12:12

 
 

8,90
TP_12

115
X

13:05
13:08

J

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

12:13
12:16

K

13:24
13:27
13:29

13:10
13:11
13:13
13:14
13:16
13:17

13:54
13:56
20,40
TP_12

117
X

14:12
14:15

J

13:44
13:45
13:47
13:49
13:51
13:53

13:31
13:34
13:36
13:39
13:41
13:43

13:18
13:21

K

14:31
14:34
14:36

14:17
14:18
14:20
14:21
14:23
14:24

14:54
14:56
18,30
TP_12

119
X

15:12
15:15

J

14:44
14:45
14:47
14:49
14:51
14:53

14:38
14:41

K
K
K

14:43

14:25
14:28

K

15:31
15:34
15:36

15:17
15:18
15:20
15:21
15:23
15:24

15:54
15:56
18,30
TP_12

121
X

16:12
16:15

J

15:44
15:45
15:47
15:49
15:51
15:53

15:38
15:41

K
K
K

15:43

15:25
15:28

K

16:31
16:34
16:36

16:17
16:18
16:20
16:21
16:23
16:24

16:54
16:56
18,30
TP_12

123
X

17:10
17:13

J

16:44
16:45
16:47
16:49
16:51
16:53

16:38
16:41

K
K
K

16:43

16:25
16:28

K

17:29
17:31
17:33

17:15
17:16
17:18
17:19
17:21
17:22

17:54
17:56
20,40
TP_12

125
X

18:00
18:03

J

17:45
17:46
17:48
17:49
17:51
17:53

17:34
17:36
17:38
17:40
17:42
17:44

17:23
17:26

18:19
18:20

 
 

18:05
18:06
18:08
18:09
18:11
18:12

 
 

8,90
TP_12

127
X

19:00
19:03

J

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

18:13
18:16

19:19
19:20

 
 

19:05
19:06
19:08
19:09
19:11
19:12

 
 

8,90
TP_12

129
X

B
19:57
20:00

J

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

19:13
19:16

20:14
20:15

 
 

20:02
20:03
20:05
20:06
20:07
20:08

 
 

8,90
TP_12

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

7:37
7:40

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

20:09
20:11 7:51

7:54
7:55

 

J

7:42
7:43
7:45
7:46
7:47

 
 
 

8,90
TP_12

153
6+

9:35
9:38

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7:48
7:49

9:51
9:54
9:55

 

J

9:40
9:41
9:43
9:44
9:46

 
 
 

8,90
TP_12

155
6+

11:35
11:38

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

9:47
9:48

 
 

8,90
TP_12

157
6+

13:35
13:38

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

11:47
11:48
11:51

13:55
 

J

13:40
13:41
13:43
13:44
13:46

 

11:54
11:55

 

J

11:40
11:41
11:43
11:44
11:46

 
8,90

TP_12

159
6+

15:35
15:38

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

13:47
13:48
13:51
13:54

15:47
15:48
15:51
15:54
15:55

 

J

15:40
15:41
15:43
15:44
15:46

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

17:47
17:48
17:51
17:54
17:55

 

163
6+

B
19:57
20:00

 
 
 
 

J

17:40
17:41
17:43
17:44
17:46

161
6+

17:35
17:38

20:08
20:09
20:11
20:14
20:15

 

J

20:02
20:03
20:05
20:06
20:07

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 
 
 

8,90
TP_12

Poznámky

 
 
 

8,90
TP_12

 
 
 

8,90
TP_12

 
 

Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

A pokračuje jako linka 483 do zastávky Kladruby,náves
B pokračuje jako linka 480 do zastávky Chlumec

Linka č. 582487  Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav
Informace a dispe čink - tel.: 

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky



Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Krupka,Vrchoslav-Teplice-Dubí

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102

487

X

431 Krupka,Vrchoslav,to čna odj. 0,00 0,00    
 5:06

431 Krupka,škola 1,40 1,40 0,40  5:07
431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám. 1,00 1,00 0,00

 5:08
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ 2,50 2,50 1,50  5:10
431 Krupka,U plovárny 1,90 1,90 0,90

 5:11
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 4,00 4,00 3,00  5:13
431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 3,10 3,10 2,10

 5:14
431 Krupka,rozc. 5,40 5,40 4,40  5:15
431 Krupka,prům.zóna II 4,70 4,70 3,70

 K
431 Krupka,rozc. 6,70 K K  K

431 Krupka,pr ům.zóna III 6,10 K K

 K
401 Srbice 8,60 6,40 5,40  5:17
431 Krupka,prům.zóna I 7,50 K K

 5:19
401 Teplice,Trnovany 10,60 8,40 7,40  5:20
401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 10,10 7,90 6,90

 5:22
401 Teplice,Hlavní nádraží 11,90 9,70 8,70 0,00 5:25
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 11,10 8,90 7,90

K K
401 Teplice,Mánesovo nám. 12,40 10,20 9,20 0,50 5:27
401 Teplice,Benešovo nám ěstí K K K

1,00 5:29
401 Teplice,Lesní brána nádr. 13,90 11,70 10,70 2,00 5:30
401 Teplice,Dubská 12,90 10,70 9,70

2,60 5:31
421 Dubí,Pozorka,sklárna 15,10 12,90 11,90 3,20 5:33
421 Dubí,Lesní brána křiž. 14,50 12,30 11,30

3,90 5:34
421 Dubí,Mstišov,nám. 16,70 14,50 13,50 4,80 5:36
421 Dubí,Pozorka,nám. 15,80 13,60 12,60

15,80 14,80

5,20 5:37
421 Dubí,Mstišov 17,40 15,20 14,20 5,50 5:38
421 Dubí,Mstišov,Školní 17,10 14,90 13,90

Délka spoje [km] 16,90
Typ vozu TP_12

104
X

5:58
6:00
6:02

6,10 5:39
421 Dubí,Krušnohorská p říj. 20,10 17,90 16,90 8,20 5:42
421 Dubí,Mstišov,Dvojhradí 18,00

6:20
6:22
6:25
6:27

6:03
6:05
6:07
6:09
6:11
6:12

6:46
6:49

20,10
TP_12

106
X

 
 
 

6:38
6:40
6:41
6:43
6:44
6:45

6:29
6:32
K

6:34
6:36
6:37

6:15
6:17

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7:47
7:50
8,20

TP_12

108
X

 
 
 

7:39
7:41
7:42
7:44
7:45
7:46

 
7:33
K

7:35
7:37
7:38

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

9:49
9:52
8,20

TP_12

110
X

 
 
 

9:41
9:43
9:44
9:46
9:47
9:48

 
9:35
K

9:37
9:39
9:40

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

11:49
11:52
8,20

TP_12

112
X

 
 
 

11:41
11:43
11:44
11:46
11:47
11:48

 
11:35

K

11:37
11:39
11:40

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

12:49
12:52
8,20

TP_12

114
X

 
 
 

12:41
12:43
12:44
12:46
12:47
12:48

 
12:35

K

12:37
12:39
12:40

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

13:39
13:42
8,20

TP_12

116
X

13:58
14:00
14:02

13:31
13:33
13:34
13:36
13:37
13:38

 
13:25

K

13:27
13:29
13:30

 
 

14:20
14:22
14:25
14:27

14:03
14:05
14:07
14:09
14:11
14:12

14:46
14:49
20,10
TP_12

118
X

14:58
15:00
15:02

14:38
14:40
14:41
14:43
14:44
14:45

14:29
14:32

K

14:34
14:36
14:37

14:15
14:17

K

15:14
15:17
15:19

15:03
15:05
15:07
15:09
15:11
15:12

15:38
15:41
17,90
TP_12

120
X

15:58
16:00
16:02

15:30
15:32
15:33
15:35
15:36
15:37

15:21
15:24

K

15:26
15:28
15:29

K

K

K

16:14
16:17
16:19

16:03
16:05
16:07
16:09
16:11
16:12

16:38
16:41
17,90
TP_12

122
X

17:04
17:06
17:07

16:30
16:32
16:33
16:35
16:36
16:37

16:21
16:24

K

16:26
16:28
16:29

K

K

K

17:17
17:19
17:20

17:08
17:10
17:11
17:13
17:14
17:15

17:39
17:42
17,90
TP_12

124
X

17:58
18:00
18:01

17:31
17:33
17:34
17:36
17:37
17:38

17:22
17:25

K

17:27
17:29
17:30

K

K

18:15
18:17
18:19
18:20

18:02
18:04
18:05
18:07
18:08
18:09

18:39
18:42
20,10
TP_12

126
X

 
 
 

18:31
18:33
18:34
18:36
18:37
18:38

18:22
18:25

K

18:27
18:29
18:30

18:11
18:13

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

19:49
19:52
8,20

TP_12

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

 
 

19:41
19:43
19:44
19:46
19:47
19:48

 
19:35

K

19:37
19:39
19:40

 
  

 
 
 

 
 
 
 
 
 

8:11
8:12
8:15
8,20

TP_12

154
6+

 
 

8:05
8:06
8:07
8:08
8:09
8:10

 
 

8:00
K

8:02
8:04

 
 

10:17
8,20

TP_12

156
6+

 
 

10:05
10:06
10:08
10:09
10:11
10:12

 
 

10:00
K

10:02
10:04

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

10:13
10:14

 
 

 
 
 
 
 
 

8,20
TP_12

158
6+

 
 

12:05
12:06
12:08
12:09
12:11
12:12

 
 

12:00
K

12:02
12:04

 
 
 
 
 

14:04

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

14:13
14:14
14:17
8,20

TP_12

160
6+

 
 

14:05
14:06
14:08
14:09
14:11
14:12

 
 

14:00
K

14:02

162
6+

 
 

16:05
16:06
16:08
16:09

 
 

16:00
K

16:02
16:04

 
 
 
 
 
 

 
 
 

164
6+

 
 

18:05
18:06
18:07
18:08

 
 

18:00
K

18:02
18:04

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

18:11
18:12
18:15

18:09
18:10

 
 
 

 
 

19:35
K

19:37
19:39

 
 
 
 
 
 

19:46
19:47
19:50
8,20

TP_12

Poznámky

19:40
19:41
19:42
19:43
19:44
19:45

8,20
TP_12

16:13
16:14
16:17
8,20

TP_12

16:11
16:12

12:13
12:14
12:17

Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Linka č. 582487  Krupka,Vrchoslav-Teplice-Dubí
Informace a dispe čink - tel.: 

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech



489
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Dubí-Teplice-Modlany

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 105 111
X

A
421 Dubí,Krušnohorská odj. 0,00 0,00 0,00 4:29

4:30
421 Dubí,zdravotní středisko 0,90 0,90 0,90 4:31
421 Dubí,porcelánka 0,40 0,40 0,40

4:32
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 1,40 1,40 1,40 4:33
421 Dubí,Bystřice,Tovární 1,10 1,10 1,10

4:34
421 Dubí,Bystřice,škola 2,10 2,10 2,10 4:35
421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 1,70 1,70 1,70

4:37
421 Dubí,Pozorka,pošta 3,30 3,30 3,30 4:38
421 Dubí,Bystřice,gymnázium 2,90 2,90 2,90

4:39
421 Dubí,Pozorka,sklárna 4,40 4,40 4,40 4:40
421 Dubí,Pozorka,nám. 3,60 3,60 3,60

4:42
401 Teplice,Lesní brána nádr. 5,50 5,50 5,50 4:43
421 Dubí,Lesní brána křiž. 4,70 4,70 4,70

4:44
401 Teplice,Mánesovo nám. 7,00 7,00 7,00 4:47
401 Teplice,Dubská 6,20 6,20 6,20

4:50
401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 7,70 7,70  4:52
401 Teplice,Hlavní nádraží        p říj. 7,70 7,70 7,70

4:54
401 Teplice,Trnovany 9,00 9,00  4:56
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 8,50 8,50  

401 Srbice,Staré Srbice 11,50 11,50  

4:57
401 Teplice,Trnovany,Somet 9,80 9,80  4:59
401 Teplice,Trnovany,Modlanská 9,20 9,20  

5:04
Délka spoje [km] 13,30

Typ vozu TP_12

103
X

A
5:34
5:35

433 Modlany,nám. p říj. 13,30   

5:01
433 Modlany 13,10 13,10  5:03

5:43
5:44
5:45
5:47
5:48
5:49

5:36
5:37
5:38
5:39
5:40
5:42

6:02
6:04
6:06
6:07

13,30
TP_12

5:52
5:55
5:55
5:57
5:59
6:00

6:52
6:55

6:37
6:38
6:39
6:41
6:43
6:44

X

A
6:33
6:34
6:35
6:36

7:08
7:09
7:11
7:13

7:07
 

13,10
TP_12

107
X

B
7:03
7:04
7:05

6:55
6:58
7:00
7:01
7:03
7:05

6:45
6:47
6:48
6:49

 
 
 

7,70
TP_12

109
X

8:33
8:34

7:25
 
 
 
 
 

7:14
7:15
7:17
7:18
7:19
7:22

7:06
7:07

8:43
8:44
8:45
8:47
8:48
8:49

8:35
8:36
8:37
8:38
8:39
8:41

9:03
9:05
9:07
9:08

13,30
TP_12

8:52
8:55
8:55
8:58
9:00
9:01

10:52
10:55

10:37
10:38
10:39
10:41
10:43
10:44

X

10:33
10:34
10:35
10:36

12:38
12:39
12:41
12:43

11:07
11:08
13,30
TP_12

113
X

A
12:33
12:34
12:35

10:55
10:58
11:00
11:01
11:03
11:05

10:45
10:47
10:48
10:49

13:05
13:07

 
13,10
TP_12

115
X

A
13:33
13:34

12:55
12:55
12:58
13:00
13:01
13:03

12:44
12:45
12:47
12:48
12:49
12:52

12:36
12:37

13:43
13:44
13:45
13:47
13:48
13:49

13:35
13:36
13:37
13:38
13:39
13:41

14:03
14:05
14:07

 
13,10
TP_12

13:52
13:55
13:55
13:58
14:00
14:01

14:38
14:39
14:41
14:43

117
X

A
14:33
14:34
14:35

15:05
15:07

 
13,10
TP_12

119
X

A
15:33
15:34

14:55
14:55
14:58
15:00
15:01
15:03

14:44
14:45
14:47
14:48
14:49
14:52

14:36
14:37

15:43
15:44
15:45
15:47
15:48
15:49

15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:41

16:03
16:05
16:07

 
13,10
TP_12

15:52
15:55
15:55
15:58
16:00
16:01

16:38
16:39
16:41
16:43

121
X

A
16:33
16:34
16:35

17:05
17:07

 
13,10
TP_12

123
X

A
17:34
17:35

16:55
16:55
16:58
17:00
17:01
17:03

16:44
16:45
16:47
16:48
16:49
16:52

16:36
16:37

17:43
17:44
17:45
17:47
17:48
17:49

17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:42

18:04
18:06

 
13,10
TP_12

17:52
17:55
17:55
17:57
17:59
18:00

18:52

18:37
18:38
18:39
18:40
18:42
18:43

125
X

18:34
18:35
18:36

8:27
8:28
8:29

19:04
19:06
19:07
13,30
TP_12

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

A
8:23

18:55
18:55
18:57
18:59
19:00
19:02

18:44
18:45
18:47
18:48
18:49

12:19
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24

8:45
8:47
8:49

8:36
8:38
8:40
8:40
8:42
8:44

8:30
8:31
8:32
8:33
8:34
8:35

8:24
8:25
8:26

155
6+

A
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23

12:44

12:33
12:34
12:37
12:40
12:40
12:42

12:25
12:27
12:28
12:29
12:30
12:32

153
6+

A

16:32
16:33
16:34
16:37
16:40
16:40

16:24
16:25
16:27
16:28
16:29
16:30

 
13,10
TP_12

Poznámky
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

16:42
16:44
16:45
16:47
16:49
16:51

13,10
TP_12

12:45
12:47
12:49
12:51

 

TP_12

8:51
 

13,10

18:02

Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

A pokračuje jako linka 490 do zastávky Dubí,Krušnohorská
B pokračuje jako linka 480 do zastávky Krupka,prům.zóna III

Linka č. 582489  Dubí-Teplice-Modlany
Informace a dispe čink - tel.: 

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky



Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Modlany-Teplice-Dubí

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102

489

X

433 Modlany,nám. odj. 0,00   4:48
4:49

401 Srbice,Staré Srbice 1,80 1,60  4:51
433 Modlany 0,20 0,00  

4:54
401 Teplice,Trnovany,Modlanská 4,20 4,00  4:55
401 Teplice,Trnovany,Somet 3,60 3,40  

4:57
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5,10 4,90  4:59
401 Teplice,Trnovany 4,60 4,40  

5:02
401 Teplice,Mánesovo nám. 6,40 6,20 0,50 5:04
401 Teplice,Hlavní nádraží 5,90 5,70 0,00

5:06
401 Teplice,Lesní brána nádr. 7,90 7,70 2,00 5:07
401 Teplice,Dubská 6,90 6,70 1,00

5:08
421 Dubí,Pozorka,sklárna 9,10 8,90 3,20 5:10
421 Dubí,Lesní brána křiž. 8,50 8,30 2,60

5:11
421 Dubí,Pozorka,pošta 10,30 10,10 4,40 5:12
421 Dubí,Pozorka,nám. 9,80 9,60 3,90

5:13
421 Dubí,Bystřice,škola 11,30 11,10 5,40 5:15
421 Dubí,Bystřice,gymnázium 10,70 10,50 4,80

5:16
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 12,10 11,90 6,20 5:17
421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 11,80 11,60 5,90

5:18
421 Dubí,zdravotní středisko 12,80 12,60 6,90 5:19
421 Dubí,Bystřice,Tovární 12,50 12,30 6,60

Délka spoje [km] 13,60
Typ vozu TP_12

104
X

 
5:49
5:51

5:20
421 Dubí,Krušnohorská p říj. 13,60 13,40 7,70 5:21
421 Dubí,porcelánka 13,20 13,00 7,30

6:22
13,40
TP_12

106
X

A
 

6:53
6:55

6:14
6:16
6:17
6:18
6:19
6:20

6:06
6:07
6:08
6:10
6:11
6:13

5:54
5:55
5:57

7:16
7:18

6:58
7:00
7:02
7:04
7:07
7:09

6:21

5:59
6:02
6:04

 
 

8:02
8:04

7:26
7:27

13,40
TP_12

108
X

 
 
 

7:19
7:21
7:22
7:23
7:24
7:25

7:11
7:12
7:13
7:15

8:21
8:22
7,70

TP_12

110
X

8:47
8:48
8:50

8:14
8:16
8:17
8:18
8:19
8:20

8:06
8:07
8:08
8:10
8:11
8:13

 
 

9:22
13,60
TP_12

112
X

10:47
10:48
10:50

9:14
9:16
9:17
9:18
9:19
9:20

9:06
9:07
9:08
9:10
9:11
9:13

8:53
8:55
8:57

11:11
11:13

10:53
10:55
10:57
10:59
11:02
11:04

9:21

8:59
9:02
9:04

12:57
12:59
13:02
13:04

11:21
11:22
13,60
TP_12

114
X

12:47
12:48
12:50

11:14
11:16
11:17
11:18
11:19
11:20

11:06
11:07
11:08
11:10

13:21
13:22
13,60
TP_12

116
X

 
13:48
13:50

13:14
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20

13:06
13:07
13:08
13:10
13:11
13:13

12:53
12:55

14:22
13,40
TP_12

118
X

 
14:48
14:50

14:14
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20

14:06
14:07
14:08
14:10
14:11
14:13

13:53
13:55
13:57

15:11
15:13

14:53
14:55
14:57
14:59
15:02
15:04

14:21

13:59
14:02
14:04

15:57
15:59
16:02
16:04

15:21
15:22
13,40
TP_12

120
X

 
15:48
15:50

15:14
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20

15:06
15:07
15:08
15:10

16:21
16:22
13,40
TP_12

122
X

 
16:48
16:50

16:14
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20

16:06
16:07
16:08
16:10
16:11
16:13

15:53
15:55

17:21
13,40
TP_12

124
X

 
17:49
17:51

17:13
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19

17:06
17:07
17:08
17:10
17:11
17:12

16:53
16:55
16:57

18:11
18:12

17:54
17:55
17:57
17:59
18:02
18:04

17:20

16:59
17:02
17:04

18:57
18:59
19:02
19:04

18:20
18:21
13,40
TP_12

126
X

 
18:49
18:51

18:13
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19

18:06
18:07
18:08
18:10

19:20
19:21
13,40
TP_12

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

B
 

7:04

19:13
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19

19:06
19:07
19:08
19:10
19:11
19:12

18:54
18:55

7:28
7:29

7:17
7:19
7:20
7:21
7:22
7:23

7:06
7:09
7:10
7:11
7:13
7:15

154
6+

B
 

11:02

7:24
7:25
7:26
7:27

 
15:02

11:25
11:26
11:28
11:29
11:30
11:31

11:17
11:19
11:20
11:21
11:23
11:24

11:04
11:07
11:08
11:10
11:12
11:15

158
6+

 
19:04

15:25
15:26
15:28
15:29

15:17
15:19
15:20
15:21
15:23
15:24

15:04
15:07
15:08
15:10
15:12
15:15

156
6+

B

19:06
19:09
19:10
19:11
19:13
19:15

15:32
15:33
15:34

15:30
15:31

19:24
19:25
19:26
19:27
19:28
19:29

19:17
19:19
19:20
19:21
19:22
19:23

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

19:30
19:31
19:32
13,40
TP_12

Poznámky

13,40
TP_12

11:32
11:33
11:34
13,40
TP_12

7:30
7:31
7:32

13,40
TP_12

Linka č. 582489  Modlany-Teplice-Dubí
Informace a dispe čink - tel.: 
Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
A pokračuje jako linka 490 do zastávky Modlany,nám.
B pokračuje jako linka 487 do zastávky Teplice,Hlavní nádraží



490
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany

X

A
421 Dubí,lázn ě odj. 0,00     

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 103

  
421 Dubí,škola 0,80     

  
421 Dubí,kostel 0,40     

  
421 Dubí,Krušnohorská 1,40 0,00 0,00 0,00 0,00

  
421 Dubí,MěÚ 1,20     

 K
421 Dubí,čerpací stanice K K K K 0,80

 5:04
421 Dubí,Ruská K K K K J

 K
421 Dubí,porcelánka 1,80 0,40 0,40 0,40 K

 K
421 Dubí,Rudolfova huť K K K K 1,20

 5:06
421 Dubí,Bystřice,Tovární 2,50 1,10 1,10 1,10 K

 5:05
421 Dubí,zdravotní středisko 2,30 0,90 0,90 0,90 K

 5:08
421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 3,10 1,70 1,70 1,70 K

 5:07
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 2,80 1,40 1,40 1,40 K

 5:10
421 Dubí,Bystřice,gymnázium 4,30 2,90 2,90 2,90 K

 5:09
421 Dubí,Bystřice,škola 3,50 2,10 2,10 2,10 K

 5:13
421 Dubí,Pozorka,nám. 5,00 3,60 3,60 3,60 2,10

 5:12
421 Dubí,Pozorka,pošta 4,70 3,30 3,30 3,30 1,80

 5:15
421 Dubí,Lesní brána křiž. 6,10 4,70 4,70 4,70 3,20

 5:14
421 Dubí,Pozorka,sklárna 5,80 4,40 4,40 4,40 2,90

 5:18
401 Teplice,Dubská 7,60 6,20 6,20 6,20 4,70

 5:17
401 Teplice,Lesní brána nádr. 6,90 5,50 5,50 5,50 4,00

 5:22
401 Teplice,Benešovo nám ěstí 9,20 K K 7,80 6,30

 5:19
401 Teplice,Mánesovo nám. 8,40 7,00 7,00 7,00 5,50

0,40 5:25
401 Teplice,Masarykova  8,10 8,10   

0,00 K
401 Teplice,Hlavní nádraží 9,60 7,70 7,70 8,20 6,70

1,10 5:28
401 Teplice,Plavecká hala  8,90 8,90   

0,80 5:27
401 Teplice,Jankovcova  8,40 8,40   

2,10 5:31
401 Teplice,Fráni Šrámka  9,70 9,70   

1,60 5:29
401 Teplice,Raisova  9,40 9,40   

2,90 5:33
433 Modlany,Drahkov  11,40 11,40   

2,40 5:32
401 Teplice,Panorama  10,20 10,20   

4,90 5:36
433 Modlany,Kvítkov  12,70 12,70   

4,10 5:35
433 Modlany,Kvítkov,Za Kvítkovem  12,20 12,20   

7,20 5:39
433 Modlany,Věšťany  16,30 16,30   

5,40 5:37
433 Modlany,Suché  14,50 14,50   

 5:45
Délka spoje [km] 17,30

Typ vozu TP_12

9,80 5:44
433 Modlany příj.  17,30    

9,00 5:42
433 Modlany,nám.  17,10 17,10   

6:19
6:22

6:06
6:07
6:08
6:09
6:11
6:13

6:03
K

K

K

6:04
6:05

X

A
 
 
 
 

 
 

7:33
K

K

K

6:43
6:45
6:46
17,30
TP_12

105
X

 
 

6:33
6:34
6:36
6:37
6:38
6:40

K

6:25
6:27
6:28
6:29
6:31

6:14
6:15
6:17
6:18

107
X

 
 
 
 

9:33
K

8:08
8:10
8:13
8:15

 
17,10

7:59
8:01
8:03
8:04
8:06
8:07

7:49
7:52
K

7:55
7:57
7:58

7:41
7:43
7:44
7:45
7:47

9:49
9:52
K

9:55

9:38
9:39
9:41
9:43
9:44
9:45

K

K

9:34
9:35
9:36
9:37

TP_12

7:48

7:34
7:35
7:36
7:37
7:38
7:39

11:41
11:43

11:33
K

K

K

11:34
11:35

 
17,10
TP_12

109
X

 
 
 
 

10:06
10:07
10:08
10:10
10:13
10:15

9:57
9:58
9:59
10:01
10:03
10:04

9:47
9:48

12:13
12:15

 
17,10
TP_12

111
X

A
 
 

12:03
12:04
12:06
12:07
12:08
12:10

K

11:55
11:57
11:58
11:59
12:01

11:44
11:45
11:47
11:48
11:49
11:52

11:36
11:37
11:38
11:39

K

13:25
13:27
13:28

13:11
13:13
13:14
13:15
13:17
13:18

13:04
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09

 
 

13:03
K

K

K

14:14
14:15

K

K

14:04
14:05
14:06
14:07

TP_12

113
X

A
 
 
 
 

14:03
K

13:38
13:40
13:43
13:45
13:46
17,30

13:29
13:31
13:33
13:34
13:36
13:37

13:19
13:22

14:46
17,30
TP_12

115
X

A
 
 
 
 

14:36
14:37
14:38
14:40
14:43
14:45

14:27
14:28
14:29
14:31
14:33
14:34

14:17
14:18
14:19
14:22

K

14:25

14:08
14:09
14:11
14:13

17,30
TP_12

117
X

A
 
 

15:33
15:34
15:36
15:37
15:38
15:40

K

15:25
15:27
15:28
15:29
15:31

15:14
15:15
15:17
15:18
15:19
15:22

15:06
15:07
15:08
15:09
15:11
15:13

15:03

16:17
16:18

16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09

 
 

16:03
K

K

K

15:43
15:45
15:46

K

K

K

15:04
15:05

TP_12

119
X

A
 
 
 
 

17:04
K

16:38
16:40
16:43
16:45
16:46
17,30

16:29
16:31
16:33
16:34
16:36
16:37

16:19
16:22

K

16:25
16:27
16:28

16:11
16:13
16:14
16:15

121
X

A
 
 
 
 

17:35
17:36
17:37
17:39
17:42
17:44

17:27
17:28
17:29
17:31
17:32
17:33

17:17
17:18
17:19
17:22

K

17:25

17:09
17:10
17:12
17:13
17:14
17:15

K

18:19
18:22

18:07
18:08
18:09
18:10
18:12
18:13

18:04
K

K

K

18:05
18:06

17:45
17,30
TP_12

K

17:05
17:06
17:07
17:08

 
 

19:33
K

K

K

18:42
18:44
18:45
17,30
TP_12

123
X

 
 

18:32
18:33
18:35
18:36
18:37
18:39

K

18:25
18:27
18:28
18:29
18:31

18:14
18:15
18:17
18:18

125
X

 
 
 
 

20:26
K

 
 
 
 
 

8,20

 
 
 
 
 
 

19:48
19:51
19:54
19:55

 
 

19:41
19:42
19:43
19:44
19:46

20:39
20:41
20:44
20:45

20:31
20:32
20:33
20:34
20:35
20:36

K

K

20:27
20:28
20:29
20:30

TP_12

19:47

19:34
19:35
19:36
19:37
19:38
19:39

 
 

 
 
 
 
 
 

 
8,20

TP_12

127
X

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

20:37
20:38

21:32
21:34

 
9,80

TP_12

129
X

 
 

21:23
21:24
21:26
21:27
21:28
21:30

21:17
21:18
21:19
21:20
21:21
21:22

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

21:49
21:50

 
 

21:38
21:39
21:40
21:41
21:42
21:43

21:32
21:33
21:34
21:35
21:36
21:37

 
 

21:31
K

K

K

22:30
22:31

K

K

22:22
22:23
22:24
22:25

TP_12

131
X

22:17
22:18
22:19
22:20
22:21

K

 
 
 
 
 

8,20

 
 
 
 
 
 

21:44
21:46

 
9,60

TP_12

SOBOTA + NEDĚLE
151

6+cf

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

22:32
22:33
22:34
22:36
22:39
22:40

22:26
22:27
22:28
22:29 4:39

4:40
4:41
4:42
4:43
4:44

K

K

K

K

K

K

 
4:36
J

4:37
4:38
K

 
 
 
 

6,70
TP_12

 
 
 
 
 
 

4:46
4:49
4:50

 
 
 

5:49

5:38
5:39
5:40
5:41
5:42
5:43

 
5:36
K

K

K

5:37

153
6+cf

 
 
 

K

K

6:24

155
6+cf

A
 
 
 

 
 
 
 

8,20
TP_12

 
 
 
 
 
 

5:51
5:54
5:55

 
 
 

5:44
5:45
5:46
5:47
5:48

6:54
6:56
6:57
17,30
TP_12

6:44
6:45
6:46
6:48
6:49
6:50

6:38
K

6:40
6:41
6:42
6:43

10:23
10:24
10:25
10:27

 
10:19

K

K

K

10:20

157
6+

A
 
 
 

6:52

6:31
6:32
6:33
6:34
6:35
6:36

6:25
6:26
6:27
6:28
6:29
6:30

 
6:23
K

159
6+

A
 
 
 

10:54
10:57
10:59
11:00
17,30
TP_12

10:46
10:47
10:48
10:50
10:51
10:52

10:37
K

10:40
10:42
10:43
10:44

10:28
10:29
10:30
10:32
10:33
10:34

10:21
10:22

14:28
14:29
14:30
14:32
14:33
14:34

14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:27

 
14:19

K

K

K

14:20

14:54
14:57
14:59
15:00
17,30
TP_12

14:46
14:47
14:48
14:50
14:51
14:52

14:37
K

14:40
14:42
14:43
14:44

18:36

18:25
18:26
18:27
18:28
18:29
18:30

 
18:23

K

K

K

18:24

161
6+

A
 
 
 

K

K

20:27

163
6+

 
 
 

18:52
18:54
18:56
18:57
17,30
TP_12

18:44
18:45
18:46
18:48
18:49
18:50

18:38
K

18:40
18:41
18:42
18:43

18:31
18:32
18:33
18:34
18:35

 
 
 

8,20
TP_12

 
 
 
 
 
 

20:41
20:44
20:45

 
 
 

21:35
21:36
21:37
21:38

 
21:31

K

K

K

21:32

165
6+

 
 
 

 

20:34
20:35
20:36
20:37
20:38
20:39

20:28
20:29
20:30
20:31
20:32
20:33

 
20:26

K

167
6+

22:17
22:18
22:19

 
 
 
 

8,20
TP_12

 
 
 
 
 
 

21:46
21:49
21:50

 
 
 

21:39
21:40
21:41
21:42
21:43
21:44

21:33
21:34

22:29
22:30
22:31
22:32
22:33
22:34

22:23
22:24
22:25
22:26
22:27
22:28

22:20
22:21

K

K

K

22:22

 
 
 
 

9,60
TP_12

 
 
 
 
 
 

22:36
22:39
22:40

 
 
 

Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

cf nejede 1.1.
A pokračuje jako linka 489 do zastávky Dubí,Krušnohorská

Linka č. 582490  Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany
Informace a dispe čink - tel.: 

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.



490
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Modlany-Modlany,Kvítkov-Teplice-Dubí

X

433 Modlany odj. 0,00     

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 104

 5:11
433 Modlany,Věšťany 0,90 0,70 0,70   

  
433 Modlany,nám. 0,20 0,00 0,00   

 5:16
433 Modlany,Kvítkov 4,60 4,40 4,40   

 5:13
433 Modlany,Suché 2,70 2,50 2,50   

 5:20
433 Modlany,Drahkov 5,80 5,60 5,60   

 5:19
433 Modlany,Kvítkov,Za Kvítkovem 5,00 4,80 4,80   

 5:23
401 Teplice,Fráni Šrámka 7,70 7,50 7,50   

 5:21
401 Teplice,Panorama 7,10 6,90 6,90   

 5:25
401 Teplice,Plavecká hala 8,40 8,20 8,20   

 5:24
401 Teplice,Raisova 7,90 7,70 7,70   

 5:28
401 Teplice,Masarykova 9,30 9,10 9,10   

 5:27
401 Teplice,Jankovcova 8,80 8,60 8,60   

0,00 5:32
401 Teplice,Benešovo náměstí K K K K K

 5:29
401 Teplice,Hlavní nádraží 9,60 9,40 9,40 0,00 0,00

0,50 5:34
401 Teplice,Dubská 10,60 10,40 10,40 1,00 1,00

K K

401 Teplice,Mánesovo nám. 10,10 9,90 9,90 0,50 0,50

2,00 5:37
421 Dubí,Lesní brána křiž. 12,20 12,00 12,00 2,60 2,60

1,00 5:36
401 Teplice,Lesní brána nádr. 11,60 11,40 11,40 2,00 2,00

3,20 5:40
421 Dubí,Pozorka,nám. 13,50 13,30 13,30 3,90 3,90

2,60 5:38
421 Dubí,Pozorka,sklárna 12,80 12,60 12,60 3,20 3,20

K 5:42
421 Dubí,Bystřice,gymnázium 14,40 14,20 14,20 4,80 4,80

3,90 5:41
421 Dubí,Pozorka,pošta 14,00 13,80 13,80 4,40 4,40

K 5:45
421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 15,50 15,30 15,30 5,90 5,90

K 5:43
421 Dubí,Bystřice,škola 15,00 14,80 14,80 5,40 5,40

K 5:47
421 Dubí,Bystřice,Tovární 16,20 16,00 16,00 6,60 6,60

K 5:46
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 15,80 15,60 15,60 6,20 6,20

K 5:49
421 Dubí,porcelánka 16,90 16,70 16,70 7,30 7,30

K 5:48
421 Dubí,zdravotní středisko 16,50 16,30 16,30 6,90 6,90

4,80 K

421 Dubí,čerpací stanice K K K K K

K 5:50
421 Dubí,Rudolfova huť K K K K K

421 Dubí,Krušnohorská 17,30 17,10 17,10 7,70 7,70

5,40 K

421 Dubí,Ruská K K K K K

Typ vozu TP_12

  
421 Dubí,lázn ě příj.  18,60  9,20  

  
421 Dubí,kostel  18,20  8,80  

421 Dubí,škola  17,90  8,50  

K

6:34

6:17
6:18
6:19
6:22
6:23
6:24

X

 
6:09
6:11
6:14

  
Délka spoje [km] 17,10

  

6,10 5:51
421 Dubí,MěÚ  17,50  8,10  

5,80 K

 
 
 

17,10
TP_12

106
X

7:08
7:09

6:51
K

K

K

6:52
 

6:44
6:46
6:47
6:48
6:49
6:50

6:36
6:37
6:38
6:40
6:41
6:43

6:26
6:27
6:29
6:32

7:44
7:46
7:47
7:48

K

7:34
7:36
7:37
7:38
7:40

7:23
7:24
7:26
7:27
7:29
7:32

7:11
7:14
7:17
7:18
7:19
7:22

10:06
10:07

9:49
9:52
9:53
9:54
9:56
9:57

TP_12

108
X

 
9:39
9:41
9:44
9:47
9:48

7:52
 
 
 
 

17,30

7:49
7:50
7:51
K

K

K

7:41
7:43

 
17,10
TP_12

110
X

 
11:39
11:41
11:44

K

K

10:22
 
 
 

10:17
10:18
10:19
10:20
10:21

K

10:08
10:10
10:11
10:13
10:14
10:16

9:59
10:02

K

10:04

17,10
TP_12

112
X

13:08
13:09

12:21
K

K

K

12:22
 

12:14
12:16
12:17
12:18
12:19
12:20

12:06
12:07
12:08
12:10
12:11
12:13

11:56
11:57
11:59
12:02

K

12:04

11:47

13:38
13:40

13:23
13:24
13:26
13:27
13:29
13:32

13:11
13:14
13:17
13:18
13:19
13:22

 
 
 

11:48
11:49
11:52
11:53
11:54

TP_12

114
X

14:08
14:09
14:11
14:14
14:17
14:18

13:52
 
 
 
 

17,30

13:49
13:50
13:51

K

K

K

13:41
13:43
13:44
13:46
13:47
13:48

K

13:34
13:36
13:37

116
X

15:08
15:09
15:11
15:14

K

K

14:52
 
 
 

14:47
14:48
14:49
14:50
14:51

K

14:38
14:40
14:41
14:43
14:44
14:46

14:29
14:32

K

14:34
14:36
14:37

14:19

15:41
15:43

15:26
15:27
15:29
15:32

K

15:34

15:17
15:18
15:19
15:22
15:23
15:24

 
17,30
TP_12

14:22
14:23
14:24
14:26
14:27

16:11
16:14
16:17
16:18
16:19
16:22

 
 
 

17,30
TP_12

118
X

16:08
16:09

15:51
K

K

K

15:52
 

15:44
15:46
15:47
15:48
15:49
15:50

15:36
15:37
15:38
15:40

120
X

17:10
17:11
17:13
17:16
17:19
17:20

16:52
 
 
 
 

17,30

16:49
16:50
16:51

K

K

K

16:41
16:43
16:44
16:46
16:47
16:48

K

16:34
16:36
16:37
16:38

17:41
17:42
17:43
17:45

17:29
17:32

K

17:34
17:36
17:37

17:21
17:23
17:24
17:25
17:27
17:28

TP_12

16:40

16:23
16:24
16:26
16:27
16:29
16:32

K

18:34

18:19
18:20
18:21
18:23
18:24
18:25

 
17,30
TP_12

122
X

18:10
18:11
18:13
18:16

K

K

17:51
 
 
 

17:46
17:47
17:48
17:49
17:50

K

17:38
17:40

 
 
 

17,30
TP_12

124
X

 
 

18:50
K

K

K

18:51
 

18:43
18:45
18:46
18:47
18:48
18:49

18:36
18:37
18:38
18:40
18:41
18:42

18:27
18:28
18:29
18:32

20:10
20:11
20:12
20:13

K

20:02
20:04
20:05
20:06
20:07

 
 
 
 
 

20:00

 
 
 
 
 
 

21:14
21:15

 
 
 
 
 
 

TP_12

126
X

 
 
 
 
 
 

20:17
 
 
 
 

7,70

20:14
20:15
20:16

K

K

K

20:08
20:09

 
7,70

TP_12

128
X

 
21:37
21:39
21:41

K

K

21:27
 
 
 

21:22
21:23
21:24
21:25
21:26

K

21:16
21:17
21:18
21:19
21:20
21:21

 
21:10

K

21:12

18,60
TP_12

130
X

 
 

22:11
K

K

K

22:12
22:13

22:05
22:06
22:07
22:08
22:09
22:10

21:59
22:00
22:01
22:02
22:03
22:04

21:51
21:52
21:53
21:55

K

21:57

21:44

22:51
22:52

 
 
 
 
 

22:45

 
 
 
 
 
 

22:14
22:15
22:16

21:45
21:46
21:48
21:49
21:50

TP_12

SOBOTA + NEDĚLE
152

6+cf

 
 
 
 
 

23:02
23:03
23:04
23:05
23:06
9,20

22:59
23:00
23:01

K

K

K

22:53
22:54
22:55
22:56
22:57
22:58

K

22:47
22:49
22:50

154
6+cf

 
 
 

5:30
5:31
5:32
5:33

 
 

K

K

K

K

K

K

5:25
5:26
5:27
5:28
K

K

 
 

5:20
K

5:22
5:24

 
 

6:13

 
 
 
 

6:05
K

 
 
 
 
 
 

 
 

6,10
TP_12

 
 
 
 

9:04
9:06
9:07

156
6+

A
8:54
8:55
8:57

 
 
 
 

7,70
TP_12

6:20
6:21
K

K

K

6:22

6:14
6:15
6:16
6:17
6:18
6:19

6:07
6:09
6:10
6:11
6:12

 
 
 

17,30
TP_12

9:32
9:33
K

K

K

9:34

9:25
9:26
9:28
9:29
9:30
9:31

13:11
13:12
13:15

K

12:59
13:02
13:03
13:04
13:06
13:07

158
6+

A
12:53
12:54
12:56

 

9:17
9:19
9:20
9:21
9:23
9:24

9:08
9:10
9:11
9:12
9:15
K

8:59
9:02
9:03

160
6+

A
16:53
16:54
16:56

 
 
 
 

17,30
TP_12

13:32
13:33

K

K

K

13:34

13:25
13:26
13:28
13:29
13:30
13:31

13:17
13:19
13:20
13:21
13:23
13:24

13:08
13:10

17:17
17:19
17:20
17:21
17:23
17:24

17:08
17:10
17:11
17:12
17:15

K

16:59
17:02
17:03
17:04
17:06
17:07

 
 
 
 

17,30
TP_12

17:32
17:33

K

K

K

17:34

17:25
17:26
17:28
17:29
17:30
17:31

20:13

 
 
 
 

20:05
K

 
 
 
 
 
 

162
6+

 
 
 

 
 
 

164
6+

 
 
 

 
 
 
 

7,70
TP_12

20:20
20:21

K

K

K

20:22

20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:19

20:07
20:09
20:10
20:11
20:12

 
 
 

7,70
TP_12

21:25
21:26

K

K

K

21:27

21:19
21:20
21:21
21:22
21:23
21:24

 
 

21:55
K

 
 
 
 
 
 

166
6+

 
 
 

 

21:12
21:14
21:15
21:16
21:17
21:18

 
 
 
 

21:10
K

 
 
 

168
6+

 
 
 

22:13
22:14
22:15
22:16
9,20

TP_12

22:10
22:11

K

K

K

22:12

22:04
22:05
22:06
22:07
22:08
22:09

21:57
21:59
22:00
22:01
22:02
22:03

 
 

22:47
22:49
22:50
22:51
22:52
22:53

 
 
 
 

22:45
K

 
 
 
 
 
 

23:03
23:04
23:05
23:06
9,20

TP_12

23:00
23:01

K

K

K

23:02

22:54
22:55
22:56
22:57
22:58
22:59

A pokračuje jako linka 487 do zastávky Teplice,Hlavní nádraží

Linka č. 582490  Modlany-Modlany,Kvítkov-Teplice-Dubí
Informace a dispe čink - tel.: 
Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
cf nejede 1.1.

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech



493
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Teplice-Moldava,Dolní Moldava

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 111

401 Teplice,Benešovo náměstí K K K

X

401 Teplice,Hlavní nádraží odj. 0,00 0,00 5:45

401 Teplice,Jateční 1,40 1,40 5:48
401 Teplice,Křižíkova 1,10 1,10 5:47

401 Teplice,Řetenice,sídliště 2,30 2,30 5:51
401 Teplice,Libušina 1,80 1,80 5:49

447 Košťany,Kamenný pahorek 5,60 5,60 5:56
401 Teplice,Hudcov,Panorama 3,10 3,10 5:53

447 Košťany,nám. 7,10 7,10 5:58
447 Košťany,vjezd 6,40 6,40 5:57

447 Košťany,Střelná 8,80 8,80 6:02
447 Košťany,Střelná,Zátiší 8,20 8,20 6:00

441 Hrob        příj. 11,00 11,00 6:08
441 Hrob,Mlýny 10,20 10,20 6:04

441 Hrob,Mlýny 11,70 11,70 6:10
441 Hrob        odj. 11,00 11,00 6:08

441 Hrob,Mlýny,myslivna 12,80 12,80 6:12
441 Hrob,Mlýny,záv. 12,10 12,10 6:11

444 Mikulov 15,30 15,30 6:17
444 Mikulov,mlýn 14,50 14,50 6:15

445 Moldava,Nové Město,rozc. 18,60  6:25
444 Mikulov,chata Vitiška 17,80  6:23

445 Moldava,myslivna 20,10  6:27
445 Moldava,Nové Město 19,30  6:26

22,40  6:30
446 Moldava,rozc.Fláje 20,90  6:28

Délka spoje [km] 25,40
Typ vozu TP_12

103
X

8:00
K

8:02

446 Moldava,Dol.Moldava p říj. 25,40  6:35
446 Moldava,u hřiště 24,70  6:34
446 Moldava,rozc.st.hranice

105
X

12:00
K

12:02
12:03

8:40
8:41

8:25
8:26
8:27
8:30
8:32
8:38

8:13
8:15
8:17
8:19
8:23
8:23

8:03
8:04
8:06

12:04
12:06
12:08
12:11
12:12
12:13

8:50
25,40
TP_12

8:42
8:43
8:45
8:49

8:08
8:11
8:12

12:30
12:32
12:38
12:40

12:15
12:17
12:19
12:23
12:23
12:25

14:31
14:33
14:36
14:37
14:38
14:40

25,40
TP_12

107
X

14:25
K

14:27
14:28
14:29

12:41
12:42
12:43
12:45
12:49
12:50

12:26
12:27

14:57
15:03
15:05
15:06

14:42
14:44
14:48
14:48
14:50
14:51

17:03
17:06
17:07
17:08
17:10
17:11

TP_12

109
X

16:55
K

16:57
16:58
16:59
17:01

15:07
15:08
15:10
15:14
15:15
25,40

14:52
14:55 17:24

17:26
17:32
17:34
17:35
17:36

17:13
17:17
17:17
17:19
17:20
17:21

19:49
19:51
19:53
19:56
19:57
19:58

X

19:45
K

19:47
19:48

20:13
20:15

 
 

20:00
20:01
20:03
20:06
20:06
20:08

8:34
8:36
8:38
8:41
8:42
8:43

15,30
TP_12

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

L

8:30
K

8:32
8:33

 
 
 
 
 
 

20:09
20:10

8:59
9:01
9:07
9:09

8:44
8:45
8:47
8:50
8:52
8:54

12:36
12:38
12:41
12:42
12:43
12:45

25,40
TP_12

153
6+

L

12:30
K

12:32
12:33
12:34

9:10
9:11
9:12
9:14
9:18
9:19

8:55
8:56

13:01
13:07
13:09
13:10

12:46
12:48
12:52
12:52
12:54
12:55

16:38
16:41
16:42
16:43
16:45
16:46

TP_12

155
6+

16:30
K

16:32
16:33
16:34
16:36

13:11
13:12
13:14
13:18
13:19
25,40

12:56
12:59 16:59

17:01
17:07
17:09
17:10
17:11

16:48
16:52
16:52
16:54
16:55
16:56

19:48
19:49
19:51
19:53
19:56
19:57

157
6+

19:45
K

19:47

20:07
20:08
20:09
20:12
20:14

 

19:58
19:59
20:00
20:02
20:05
20:05

 
15,30
TP_12

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

 
 
 
 
 
 

17:12
17:14
17:18
17:19
25,40
TP_12

17:37
17:39
17:43
17:44
25,40
TP_12

Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
L spoje 151 a 153 přepravují jízdní kola od 10.4.2020 do 30.6.2020, nejvýše 20 kol

Linka č. 582493  Teplice-Moldava,Dolní Moldava
Informace a dispe čink - tel.: 

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu



493
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Moldava,Dolní Moldava-Teplice

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 112

446 Moldava,u hřiště 0,70  6:42

X

446 Moldava,Dol.Moldava odj. 0,00  6:40

446 Moldava,rozc.Fláje 4,50  6:48
446 Moldava,rozc.st.hranice 2,90  6:46

445 Moldava,Nové Město 6,10  6:51
445 Moldava,myslivna 5,30  6:49

444 Mikulov,chata Vitiška 7,60  6:54
445 Moldava,Nové Město,rozc. 6,80  6:52

444 Mikulov,mlýn 10,90 0,80 7:02
444 Mikulov 10,10 0,00 7:00

441 Hrob,Mlýny,záv. 13,30 3,20 7:06
441 Hrob,Mlýny,myslivna 12,50 2,40 7:05

441 Hrob        příj. 14,60 4,50 7:11
441 Hrob,Mlýny 13,80 3,70 7:07

441 Hrob,Mlýny 15,30 5,20 7:13
441 Hrob        odj. 14,60 4,50 7:11

447 Košťany,Střelná,Zátiší 17,20 7,10 7:17
447 Košťany,Střelná 16,50 6,40 7:15

447 Košťany,vjezd 18,90 8,80 7:21
447 Košťany,nám. 18,20 8,10 7:19

401 Teplice,Hudcov,Panorama 22,20 12,10 7:26
447 Košťany,Kamenný pahorek 19,70 9,60 7:22

401 Teplice,Libušina 23,60 13,50 7:30
401 Teplice,Řetenice,sídliště 23,00 12,90 7:28

24,30 14,20 7:32
401 Teplice,Jateční 24,00 13,90 7:31

Délka spoje [km] 25,70
Typ vozu TP_12

104
X

9:00
9:02
9:06

401 Teplice,Hlavní nádraží p říj. 25,70 15,60 7:35
401 Teplice,Benešovo náměstí 25,30 15,20 7:34
401 Teplice,Křižíkova

106
X

13:00
13:02
13:06
13:08

9:46
9:48

9:33
9:35
9:37
9:39
9:41
9:42

9:22
9:25
9:26
9:27
9:31
9:31

9:08
9:09
9:11

13:09
13:11
13:12
13:14
13:20
13:22

9:55
25,70
TP_12

9:50
9:51
9:52
9:54

9:12
9:14
9:20

13:39
13:41
13:42
13:46

13:25
13:26
13:27
13:31
13:31
13:33

15:31
15:32
15:34
15:40
15:42
15:45

25,70
TP_12

108
X

15:20
15:22
15:26
15:28
15:29

13:48
13:50
13:51
13:52
13:54
13:55

13:35
13:37

16:01
16:02
16:06
16:08

15:46
15:47
15:51
15:51
15:53
15:55

17:59
18:01
18:07
18:09
18:12
18:13

TP_12

110
X

17:47
17:49
17:53
17:55
17:56
17:58

16:10
16:11
16:12
16:14
16:15
25,70

15:57
15:59 18:26

18:27
18:28
18:31
18:33
18:35

18:14
18:18
18:18
18:20
18:22
18:24

 
 
 
 

20:30
20:32

X

 
 
 
 

20:47
20:48
20:49
20:52

20:35
20:36
20:37
20:40
20:40
20:42

9:41
9:43
9:44
9:46
9:52
9:54

15,60
TP_12

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

L

9:32
9:34
9:38
9:40

20:54
20:55
20:56
20:57
20:59
21:00

20:44
20:45

10:11
10:12
10:13
10:16

9:57
9:58
9:59

10:03
10:03
10:05

13:43
13:44
13:46
13:52
13:54
13:57

25,70
TP_12

154
6+

L

13:32
13:34
13:38
13:40
13:41

10:18
10:20
10:21
10:22
10:24
10:25

10:07
10:09

14:12
14:13
14:16
14:18

13:58
13:59
14:03
14:03
14:05
14:07

17:45
17:47
17:53
17:55
17:58
17:59

TP_12

156
6+

A
17:33
17:35
17:39
17:41
17:42
17:44

14:20
14:21
14:22
14:24
14:25
25,70

14:09
14:11 18:12

18:13
18:14
18:17
18:19
18:20

18:00
18:03
18:05
18:07
18:09
18:10

 
 
 
 
 

20:30

158
6+

 
 
 

20:42
20:44
20:45
20:47
20:48
20:49

20:32
20:35
20:36
20:37
20:40
20:40

21:00
15,60
TP_12

Poznámky
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

20:52
20:54
20:55
20:56
20:57
20:59

18:21
18:22
18:24
18:25
25,70
TP_12

18:36
18:37
18:39
18:40
25,70
TP_12

Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

L spoje 152 a 154 přepravují jízdní kola od 10.4.2020 do 30.6.2020, nejvýše 20 kol
A pokračuje jako linka 480 do zastávky Krupka,Unčín,U Lípy

Linka č. 582493  Moldava,Dolní Moldava-Teplice
Informace a dispe čink - tel.: 

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky



494
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Teplice-Proboštov-Dubí

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 103 107
X

401 Teplice,Benešovo nám ěstí odj. 0,00 0,00 0,00   
  

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1,20 1,20 1,20   
401 Teplice,Hlavní nádraží 0,40 0,40 0,40

  
401 Teplice,Dopravní podnik 2,30 2,30 2,30   
401 Teplice,Městské sály 1,80 1,80 1,80

  
421 Novosedlice,pošta 3,00 3,00 3,00   
421 Novosedlice,Lípa 2,70 2,70 2,70

  
421 Proboštov,teplárna 3,90 3,90 3,90   
421 Novosedlice,škola 3,40 3,40 3,40

  
421 Proboštov,nám. 4,50 4,50 4,50   
421 Proboštov,škola 4,20 4,20 4,20

  
421 Proboštov 5,20 5,20 5,20   
421 Proboštov,Přítkovská 4,80 4,80 4,80

  
421 Dubí,Běhánky 7,60 7,60  0,00 4:51
421 Proboštov,P řítkov 6,20 6,20 6,20

0,60 4:53
421 Dubí,Běhánky,Pod návrším 8,50   0,90 4:54
421 Dubí,Běhánky,Dubská 8,20   

1,60 4:55
421 Dubí,Bystřice,Tovární 9,60   2,00 4:56
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 9,20   

2,30 4:57
421 Dubí,porcelánka 10,30   2,70 4:58
421 Dubí,zdravotní středisko 9,90   

3,10 4:59
Délka spoje [km] 3,10

Typ vozu TP_12

421 Dubí,Krušnohorská p říj. 10,70   

5:40
5:41
5:42
5:43

X

5:30
5:32
5:34
5:36

10,70
TP_12

105
X

6:30
6:32
6:35
6:37
6:39

5:53
5:54
5:55
5:56
5:57
5:58

5:44
5:45
5:46
5:47
5:50
5:52

5:38
5:39

6:48
6:51
6:53
6:54

6:40
6:41
6:42
6:43
6:44
6:45

7:39
7:40
7:41
7:42
7:43
7:44

TP_12

119
X

7:28
7:30
7:33
7:35
7:37
7:38

6:55
6:56
6:57
6:58
6:59

10,70

6:46
6:47

 
 
 
 

6,20
TP_12

7:45
7:46

 
 
 
 

10:41
10:42
10:43
10:44

X

10:30
10:32
10:35
10:37

10,70
TP_12

109
X

13:30
13:32
13:35
13:37
13:39

10:54
10:55
10:56
10:57
10:58
10:59

10:45
10:46
10:47
10:48
10:51
10:53

10:39
10:40

13:48
13:51
13:53
13:54

13:40
13:41
13:42
13:43
13:44
13:45

14:41
14:42
14:43
14:44
14:45
14:46

TP_12

111
X

14:30
14:32
14:35
14:37
14:39
14:40

13:55
13:56
13:57
13:58
13:59
10,70

13:46
13:47

14:56
14:57
14:58
14:59
10,70
TP_12

14:47
14:48
14:51
14:53
14:54
14:55

15:48
15:51

15:37
15:39
15:40
15:41
15:42
15:43

113
X

15:30
15:32
15:35

16:41
16:42
16:43
16:44

15:59
10,70
TP_12

115
X

16:30
16:32
16:35
16:37

15:53
15:54
15:55
15:56
15:57
15:58

15:44
15:45
15:46
15:47

10,70
TP_12

117
X

18:30
18:32
18:34
18:36
18:38

16:54
16:55
16:56
16:57
16:58
16:59

16:45
16:46
16:47
16:48
16:51
16:53

16:39
16:40

 
7,60

18:45
18:46
18:47
18:50

 
 

18:39
18:40
18:41
18:42
18:43
18:44

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

7:32
7:33
7:35
7:37
7:39

11:31
11:33
11:35
11:37
11:39
11:40

7:54
7:55
7:56

7:46
7:47
7:48
7:51
7:52
7:53

7:40
7:41
7:42
7:43
7:44
7:45

155
6+

15:31
15:33
15:35

11:56
11:57
11:58

11:47
11:48
11:51
11:53
11:54
11:55

11:41
11:42
11:43
11:44
11:45
11:46

153
6+

15:44
15:45
15:46
15:47
15:48
15:51

15:37
15:39
15:40
15:41
15:42
15:43

15:59
10,70
TP_12

Poznámky
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

15:53
15:54
15:55
15:56
15:57
15:58

11:59
10,70
TP_12TP_12

7:57
7:58

10,70
TP_12

 
 
 
 

Linka č. 582494  Teplice-Proboštov-Dubí
Informace a dispe čink - tel.: 
Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky



494
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Dubí-Proboštov-Teplice

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
118 110 116
X

421 Dubí,Krušnohorská odj. 0,00    
 

421 Dubí,zdravotní středisko K    
421 Dubí,porcelánka K   

 
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá K    
421 Dubí,Bystřice,Tovární K   

 
421 Dubí,Běhánky,Dubská 1,00    
421 Dubí,Běhánky,Pod návrším K   

 
421 Proboštov,P řítkov 3,10 0,00   
421 Dubí,Běhánky 1,60   

4:35
421 Proboštov,Přítkovská 4,50 1,40 0,40 4:36
421 Proboštov J J 0,00

4:37
421 Proboštov,škola 5,10 2,00 1,00 4:38
421 Proboštov,nám. 4,80 1,70 0,70

4:39
421 Novosedlice,škola 6,00 2,90 1,90 4:40
421 Proboštov,teplárna 5,40 2,30 1,30

4:41
421 Novosedlice,Lípa 6,60 3,50 2,50 4:42
421 Novosedlice,pošta 6,30 3,20 2,20

102
X

5:01
K

401 Teplice,Benešovo nám ěstí p říj. 9,90 6,80 5,80

4:47
401 Teplice,Hlavní nádraží 8,90 5,80 4,80 4:50
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 8,10 5,00

K

K

5:03
5:04

4:53
Délka spoje [km] 5,80

Typ vozu TP_12

4,00

4:43
401 Teplice,Městské sály 7,50 4,40 3,40 4:45
401 Teplice,Dopravní podnik 7,10 4,00 3,00

5:23
5:26
9,90

TP_12

104
X

6:00
K

K

5:13
5:14
5:15
5:16
5:18
5:20

5:07
J

5:09
5:10
5:11
5:12

K

K

9,90
TP_12

106
X

7:00
K

K

K

6:14
6:15
6:16
6:18
6:20
6:23

J

6:08
6:09
6:10
6:11
6:12

K

K

K

7:12
7:14

K

K

7:02
7:03
7:06
J

6:27

6:02
6:03
6:06

 
7:47
J

7:49

9,90
TP_12

120
X

 
 
 
 
 

7:15
7:16
7:18
7:20
7:23
7:27

7:08
7:09
7:10
7:11

TP_12

108
X

11:00
K

K

K

K

K

7:57
7:59
8:01
8:04
8:08
6,80

7:50
7:51
7:52
7:53
7:55
7:56

 
 

9,90
TP_12

11:10
11:11
11:12
11:14
11:15
11:16

11:02
11:03
11:06

J

11:08
11:09

X

14:00
K

K

K

11:18
11:20
11:23

14:10
14:11
14:12
14:14

K

K

14:02
14:03
14:06

J

K

15:02
15:03
15:06

J

15:08

9,90
TP_12

112
X

15:00
K

K

K

K

14:15
14:16
14:18
14:20
14:23
14:27

14:08
14:09

15:16
15:18
15:20
15:23
15:27
9,90

15:09
15:10
15:11
15:12
15:14
15:15

114
X

16:00
K

K

K

K

K

16:10
16:11
16:12
16:14
16:15
16:16

16:02
16:03
16:06

J

16:08
16:09

17:16
17:18
17:20
17:23
17:26

17:09
17:10
17:11
17:12
17:13
17:14

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

8:00
K

K

K

17:15

K

K

17:03
17:04
17:07

J

X

17:01
K

K

K

8:10
8:11
8:12
8:13

K

K

8:02
8:03
8:06
J

K

12:01
12:02
12:05

J

12:07

9,90
TP_12

154
6+

11:59
K

K

K

K

8:14
8:15
8:17
8:19
8:21
8:24

8:08
8:09

12:14
12:16
12:18
12:21
12:24
9,90

12:08
12:09
12:10
12:11
12:12
12:13

156
6+

A
15:59

K

K

K

K

K

16:09
16:10
16:11
16:12
16:13
16:14

16:01
16:02
16:05

J

16:07
16:08

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

16:16
16:18
16:21
16:24
9,90

TP_12TP_12

9,90
TP_12

16:18
16:20
16:23
16:27
9,90

TP_12TP_12

11:27

A pokračuje jako linka 483 do zastávky Krupka,Vrchoslav,točna

Linka č. 582494  Dubí-Proboštov-Teplice
Informace a dispe čink - tel.: 
Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky



495
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Teplice-Duchcov-Osek

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 107
Xff

401 Teplice,Hlavní nádraží odj. 0,00    
 

401 Teplice,Křižíkova 1,10    
401 Teplice,Benešovo náměstí K   

 
401 Teplice,Libušina 1,80    
401 Teplice,Jateční 1,40   

 
401 Teplice,Hudcov,Panorama 3,10    
401 Teplice,Řetenice,sídliště 2,30   

 
411 Duchcov,žel.st. 6,70    
491 Lahošť 6,10   

 
411 Duchcov,Osecká 8,40    
411 Duchcov,Teplická 7,90   

7:28
411 Duchcov,koupaliště 9,50 0,70  7:29
411 Duchcov,nem. 8,80 0,00  

7:31
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc. K K  K

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast. 10,40 1,60  

K
443 Osek,Zbrojnice K K  K

443 Osek,Kolonie K K  

K
443 Osek,Národní d ům K K 0,00 K

443 Osek,nám. K K  

K
443 Osek,Zbrojnice K K 0,80 K

443 Osek,nám. K K 0,50

K
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj 11,20 2,40 2,60 7:32
443 Osek,Kolonie K K 1,40

7:35
442 Háj u Duchcova,Horní Háj 13,50 4,70 4,90 7:38
448 Háj u Duchcova,ObÚ 12,30 3,50 3,70

Délka spoje [km] 6,50
Typ vozu TP_12

103
Xff

12:20
K

12:22

7:39
443 Osek,Národní d ům příj. 15,30 6,50 6,70 7:41
443 Osek,Tyršova 14,50 5,70 5,90

12:38
12:39
12:41

K

12:23
12:24
12:26
12:28
12:31
12:32

15,30
TP_12

105
Xff

 
 
 
 
 

K

12:42
12:45
12:48
12:49
12:51

K

K

K

K

K

K

12:34
12:36

13:14
6,70

TP_12

 
12:57
12:59
13:00
13:02
13:05

Xff

 
 
 
 

13:08
13:11
13:12

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

13:35
13:38
13:41
13:42
13:44
6,70

 
 

13:27
13:29
13:30
13:32

Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech
ff nejede od 1.1. do 3.1., 31.1., od 2.3. do 8.3. a 9.4.

Linka č. 582495  Teplice-Duchcov-Osek
Informace a dispe čink - tel.: 

TP_12

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.



Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Osek-Duchcov-Teplice

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102

495

443 Osek,Tyršova K K K

Xff

443 Osek,Národní d ům odj. 0,00 0,00 7:43

448 Háj u Duchcova,ObÚ K K K

442 Háj u Duchcova,Horní Háj K K K

443 Osek,Kolonie K K K

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj K K K

443 Osek,nám. K K K

443 Osek,Zbrojnice K K K

443 Osek,nám. 0,50 0,50 7:45
443 Osek,Národní dům K K K

443 Osek,Kolonie 1,40 1,40 7:48
443 Osek,Zbrojnice 0,80 0,80 7:46

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast. 3,10 3,10 7:52
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc. 2,50 2,50 7:51

411 Duchcov,nem. 4,50 4,50 7:56
411 Duchcov,koupaliště J J J

411 Duchcov,Teplická 5,40  8:00
411 Duchcov,Osecká 5,20  7:58

491 Lahošť 7,30  8:03
411 Duchcov,žel.st. 6,80  8:02

11,10  8:08
401 Teplice,Hudcov,Panorama 10,30  8:06

104
Xff

A
13:45

K

K

401 Teplice,Hlavní nádraží p říj. 13,80  8:16
401 Teplice,Benešovo náměstí 13,40  8:14
401 Teplice,Křižíkova 12,40  8:12

K

K

K

K

K

K

Délka spoje [km] 13,80
Typ vozu TP_12

401 Teplice,Jateční 12,10  8:11
401 Teplice,Libušina 11,70  8:10
401 Teplice,Řetenice,sídliště

 
 
 
 

13:47
13:48
13:50
13:53
13:54

J

4,50
TP_12

 

 
 
 
 
 
 

13:58
 

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Linka č. 582495  Osek-Duchcov-Teplice
Informace a dispe čink - tel.: 
Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech
ff nejede od 1.1. do 3.1., 31.1., od 2.3. do 8.3. a 9.4.
A pokračuje jako linka 483 do zastávky Krupka,Husitská



802
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Krupka,Sob ěchleby-Teplice-Dubí

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
107 101 103
X

431 Krupka,Sob ěchleby odj. 0,00 0,00 0,00  0:21
 K

431 Krupka,Unčín,U Lípy K 1,80 K  K

431 Krupka,Soběchleby,host. K 0,30 K

 K
431 Krupka,Maršov,škola K 2,70 K  K

431 Krupka,Unčín,U parku K 2,30 K

 K
431 Krupka,Bohosudov,nám. K 4,00 K  K

431 Krupka,Bohosudov,Komenského K 3,10 K

 K
401 Teplice,Sobědruhy K 6,10 K  K

431 Krupka,stadion K 4,40 K

 K
401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská K 7,30 K  K

401 Teplice,Sobědruhy,nám. K 6,50 K

 K
431 Krupka,rozc. 1,50 K 1,50  0:23
401 Teplice,Trnovany,Pluto K 7,80 K

 0:24
401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 4,00 K 4,00  0:26
401 Srbice 2,50 K 2,50

 0:27
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5,00 8,60 5,00 0,00 0:28
401 Teplice,Trnovany 4,50 8,10 4,50

J J
401 Teplice,Benešovo nám ěstí K K K K K

401 Teplice,U Vlastního krbu J J J

0,80 0:30
401 Teplice,Hotel de Saxe 6,20 9,80  1,20  
401 Teplice,Hlavní nádraží 5,80 9,40 5,80

1,60  
401 Teplice,Mánesovo nám. 7,10   2,10  
401 Teplice,Benešovo nám ěstí 6,60 10,30  

2,70  
421 Novosedlice,Míru 8,50   3,50  
401 Teplice,Novosedlická 7,70   

3,80  
421 Novosedlice,hřbitov 9,20   4,20  
421 Novosedlice,pošta 8,80   

4,90  
421 Dubí,Lesní brána křiž. 10,10   5,10  
421 Dubí,Lesní brána záv. 9,90   

5,50  
421 Dubí,Pozorka,nám. 11,20   6,20  
421 Dubí,Pozorka,sklárna 10,50   

6,70  
421 Dubí,Bystřice,gymnázium 12,10   7,10  
421 Dubí,Pozorka,pošta 11,70   

7,70  
421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 13,20   8,20  
421 Dubí,Bystřice,škola 12,70   

8,50  
421 Dubí,Bystřice,Tovární 13,90   8,90  
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 13,50   

9,20  
421 Dubí,porcelánka 14,60   9,60  
421 Dubí,zdravotní středisko 14,20   

10,00  
421 Dubí,MěÚ 15,40   10,40  
421 Dubí,Krušnohorská 15,00   

10,80  
421 Dubí,kostel 16,10   11,10  
421 Dubí,škola 15,80   

11,50  
Délka spoje [km] 5,80

Typ vozu TP_12

421 Dubí,lázn ě příj. 16,50   

 
 
 
 
 
 

X

 
 
 
 

3:13
J
K

3:15
3:16
3:17

 
 
 
 
 
 

3:25
3:26
3:27
3:28
3:29
3:30

3:19
3:20
3:21
3:22
3:23
3:24

3:37
3:38
3:39
3:40
11,50
TP_12

3:31
3:32
3:33
3:34
3:35
3:36

4:11
4:12
4:14
4:15
4:18
4:19

X

A
4:05
4:06
4:09
4:10

4:24
J
K

4:26
4:27
4:28

4:21
4:22
K
K
K

4:23

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

10,30
TP_12

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

105
X

 
 
 

 
23:58

J
K

0:00
0:01

 
 
 
 
 
 

0:09
0:10
0:11
0:12
0:13
0:14

0:02
0:04
0:05
0:06
0:07
0:08

K
K

TP_12

SOBOTA + NEDĚLE
157

6+cf

0:21
K
K
K
K

0:21
0:22
0:23
0:24
0:25
11,50

0:15
0:16
0:17
0:18
0:19
0:20

159
6+

1:16
K

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

J
K

0:30

K
K
K
K
K
K

 
 
 

 
 

 
 
 

K

0:23
0:24
0:26
0:27
0:28

K
K
K
K

1:21
1:22
1:23
J
K

1:25

K
K
K
K

1:18
1:19

1:33
1:34
1:35
1:36
1:37
1:38

1:26
1:27
1:29
1:30
1:31
1:32

K
K

16,50
TP_12

161
6+

2:41
K
K
K
K

1:45
1:46
1:47
1:48
1:49
1:50

1:39
1:40
1:41
1:42
1:43
1:44

151
6+

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

J
K

2:50

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

K

2:43
2:44
2:46
2:47
2:48

K
K
K
K

 
 

3:13
J
K

3:15

 
 
 
 
 
 

3:23
3:24
3:25
3:26
3:27
3:28

3:16
3:17
3:19
3:20
3:21
3:22

4:24
4:26

11,50
TP_12

153
6+cf

A
4:10
4:11
4:14
4:15
4:16

3:35
3:36
3:37
3:38
3:39
3:40

3:29
3:30
3:31
3:32
3:33
3:34

163
cj

4:31
K

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

J
K

4:31

K
K
K
K
K
K

 
 
 

 
 

4:32
4:33

 

4:27
K
K
K

4:28
4:29

4:17
4:19
4:20
4:23

4:36
4:37
4:38
J
K

4:40

K
K
K
K

4:33
4:34

4:48
4:49
4:50
4:51
4:52
4:53

4:41
4:42
4:44
4:45
4:46
4:47

K
K

16,50
TP_12

165
cj

6:01
K
K
K
K

5:00
5:01
5:02
5:03
5:04
5:05

4:54
4:55
4:56
4:57
4:58
4:59

155
6+

 
 

6:27
6:28
6:29
6:30

6:21
6:22
6:23
6:24
6:25
6:26

6:15
6:16
6:17
6:18
6:19
6:20

J
K

6:10

 
 
 
 
 
 

6:33
6:34
6:35

6:31
6:32

6:11
6:12
6:14

K

6:03
6:04
6:06
6:07
6:08

K
K
K
K

 
 

23:58
J
K

0:00

 
 
 
 
 
 

0:08
0:09
0:10
0:11
0:12
0:13

0:01
0:02
0:04
0:05
0:06
0:07

0:20
0:21
0:22
0:23
0:24
0:25

0:14
0:15
0:16
0:17
0:18
0:19

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

11,50
TP_12

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

16,50
TP_12

10,30
TP_12

5,80
TP_12

5,80
TP_12

A pokračuje jako linka 480 do zastávky Chlumec

Linka č. 582802  Krupka,Sob ěchleby-Teplice-Dubí
Informace a dispe čink - tel.: 
Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
cf nejede 1.1.
cj jede jen 1.1.



802
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Dubí-Teplice-Krupka,Sob ěchleby

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
106 108 104
X

421 Dubí,lázn ě odj. 0,00 0,00     
421 Dubí,kostel 0,40 0,40     

   
421 Dubí,MěÚ 1,20 1,20   

421 Dubí,škola 0,80 0,80  
  

421 Dubí,Krušnohorská 1,40 1,40     
421 Dubí,porcelánka 1,80 1,80     

   
421 Dubí,Bystřice,Tovární 2,50 2,50   

421 Dubí,zdravotní středisko 2,30 2,30  
  

421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 2,80 2,80     
421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 3,10 3,10     

   
421 Dubí,Bystřice,gymnázium 4,30 4,30   

421 Dubí,Bystřice,škola 3,50 3,50  
  

421 Dubí,Pozorka,pošta 4,70 4,70     
421 Dubí,Pozorka,nám. 5,00 5,00     

   
421 Dubí,Lesní brána křiž. 6,10 6,10   

421 Dubí,Pozorka,sklárna 5,80 5,80  
  

421 Dubí,Lesní brána záv. 6,40 6,40     
421 Novosedlice,hřbitov 7,00 7,00     

   
421 Novosedlice,Míru 7,60 7,60   

421 Novosedlice,pošta 7,40 7,40  
  

401 Teplice,Novosedlická 8,50 8,50     
401 Teplice,Mánesovo nám. 9,00 9,00     

  0:00
401 Teplice,Hotel de Saxe K K K  

401 Teplice,Benešovo nám ěstí 9,80 9,80 0,00
 K

401 Teplice,Hlavní nádraží 10,20 10,20 0,40 0,00  0:01
401 Teplice,Benešovo náměstí K K K K  K

0,50  0:02
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 11,00 11,00 1,20 0,80

401 Teplice,U Vlastního krbu 10,70 10,70 0,90
0,00 0:03

401 Teplice,Trnovany 11,50  1,70 1,30 0,50 0:04
401 Teplice,Trnovany,čerp.st. K  K 1,70 K K

3,30 K K
431 Krupka,rozc. K  K 4,20

401 Srbice K  K

K K
401 Teplice,Trnovany,Pluto 11,70  1,90 K 0,70 0:05
401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 12,30  2,50 K 1,30 0:06

K 2,10 0:08
401 Teplice,Sobědruhy 13,50  3,70 K

401 Teplice,Sobědruhy,nám. 13,10  3,30
2,50 0:09

431 Krupka,stadion 15,20  5,40 K 4,20 0:12
431 Krupka,Bohosudov,nám. 15,70  5,90 K 4,70 0:13

K 5,60 0:15
431 Krupka,Maršov,škola 16,90  7,10 K

431 Krupka,Bohosudov,Komenského 16,60  6,80
5,90 0:16

431 Krupka,Unčín,U parku 17,60  7,80 K 6,60 0:17
431 Krupka,Unčín,U Lípy 17,90  8,10 K 6,90 0:18

8,60 0:21
Délka spoje [km] 9,80

Typ vozu TP_12

K 8,40 0:20
431 Krupka,Sob ěchleby p říj. 19,60  9,80 5,60

431 Krupka,Soběchleby,host. 19,40  9,60

0:36
0:37
0:38
0:39
0:40
0:41

X

0:32
0:33
0:34
0:35

0:48
0:49
0:50
0:51
0:52
0:53

0:42
0:43
0:44
0:45
0:46
0:47

 
 
 
 
 
 

0:54
K

0:55
K

0:56
0:57

 
 
 
 

11,00
TP_12

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

X

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

3:57
3:58
4:00
4:02
K

K

 
 

3:54
K

3:55
3:56

K

K

K

4:04
5,60

TP_12

K

K

K

K

K

K

3:46
3:47
3:48
3:49
3:50
3:51

102
X

3:43
3:44
3:45

3:58
3:59
4:00
4:01
4:02
4:03

3:52
3:53
3:54
3:55
3:56
3:57

 
 

4:08
 
 
 
 
 

4:04
4:05
K

4:06
K

4:07

 
 
 
 

TP_12

SOBOTA + NEDĚLE
156

6+cf

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

11,00

 
 
 
 

9,80
TP_12

158
6+

0:32
0:33

0:09
0:12
0:13
0:15
0:16
0:17

K

K

K

0:05
0:06
0:08

K

0:01
K

0:02
0:03

0:34
0:35
0:36
0:37
0:38
0:39

0:18
0:20
0:21

0:04

 
 
 
 
 

0:00

 
 
 
 
 
 

 
 

0:46
0:47
0:48
0:49
0:50
0:51

0:40
0:41
0:42
0:43
0:44
0:45

0:58
K

K

K

0:52
0:53
0:54
K

0:55
K

19,60
TP_12

160
6+

1:57
1:58
1:59
2:00
2:01

1:09
1:10
1:11
1:12
1:14
1:15

0:59
1:00
1:02
1:03
1:06
1:07

0:56
0:57

2:08
2:09
2:10
2:11
2:12
2:13

2:02
2:03
2:04
2:05
2:06
2:07

K

2:21
2:22
2:23

2:14
2:15
2:16
2:17
2:18
2:19

2:37
2:39
2:40
19,60
TP_12

154
6+cf

 
 

2:28
2:31
2:32
2:34
2:35
2:36

K

K

K

2:24
2:25
2:27

K

2:20

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

3:59
K

 
 
 
 
 
 

K

K

K

K

4:00
4:01
4:02
4:03
4:05
4:07

3:48
3:49
3:50
3:51
3:52
3:53

5,60
TP_12

152
6+

3:43
3:44
3:45
3:46
3:47

K

K

K

K

K

4:09

K

K

4:00
4:01
4:02
4:03
4:04
4:05

3:54
3:55
3:56
3:57
3:58
3:59

TP_12

162
cj

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K

4:06
K

4:07
4:08

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

4:17
4:18
4:21
4:22

 
4:12
4:13
K

K

K

5:22
5:23
5:24
5:25
5:26
5:27

8,60
TP_12

164
cj

5:17
5:18
5:19
5:20
5:21

4:24
4:25
4:26
4:27
4:29
4:30

4:14
4:15

5:37
5:38
5:39

5:28
5:29
5:30
5:31
5:32
5:33

166
cj

6:37
6:38

5:48
5:51
5:52
5:54

K

K

K

5:44
5:45
5:47

K

5:40
K

5:41
5:42
5:43

5:34
5:35
5:36

6:45
6:46
6:47
6:48
6:49
6:50

6:39
6:40
6:41
6:42
6:43
6:44

6:57
6:58
6:59
K

7:00
K

6:51
6:52
6:53
6:54
6:55
6:56

 
 
 
 
 
 

7:01
7:02

 
 
 
 

11,00
TP_12

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 
 
 
 
 
 

5:57
5:59
6:00
19,60
TP_12

5:55
5:56

 
 
 

11,00

Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

cf nejede 1.1.
cj jede jen 1.1.

Linka č. 582802  Dubí-Teplice-Krupka,Sob ěchleby
Informace a dispe čink - tel.: 

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky



803
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Teplice-Osek

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
103
X

401 Teplice,Hlavní nádraží odj. 0,00 0:00
401 Teplice,Hotel de Saxe 0,40 0:01
401 Teplice,Benešovo náměstí 0,80 0:02
401 Teplice,Alejní 1,40 0:04
401 Teplice,Zámecká zahrada 1,80 0:05
401 Teplice,Mariánský dvůr 2,30 0:06
401 Teplice,nem. 2,50 0:07
401 Teplice,Řetenice,Perla 3,00 0:08
401 Teplice,Řetenice,sídliště 3,20 0:09
401 Teplice,Řetenice,V Břízkách 3,60 0:10
401 Teplice,Hudcov,Panorama 4,00 0:11
401 Teplice,Hudcov,Výšina 4,90 0:12
491 Lahošť 7,00 0:14
411 Duchcov,žel.st. 7,60 0:15
411 Duchcov,Teplická 8,80 0:16
411 Duchcov,Osecká 9,30 0:17
411 Duchcov,nem. 9,70 0:18
411 Duchcov,koupaliště 10,40 0:19
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast. 11,30 0:20

0:24
443 Osek,nám. 14,10 0:25

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc. 12,00 0:21
443 Osek,Kolonie 13,20 0:23

Délka spoje [km] 15,20
Typ vozu TP_12

101
X

3:10
3:11
3:12

443 Osek,Národní dům 14,60 0:26
443 Osek,sídlišt ě příj. 15,20 0:27

443 Osek,Zbrojnice 13,70

3:20
3:21
3:22
3:24
3:25
3:26

3:14
3:15
3:16
3:17
3:18
3:19

3:34
3:35
3:36
3:37

15,20
TP_12

3:27
3:28
3:29
3:30
3:31
3:33

 

0:05
0:06
0:07

SOBOTA + NEDĚLE
153
6+

0:00

155
6+

1:25
1:26
1:27
1:29
1:30

0:21

0:15
0:16
0:17
0:18
0:19
0:20

0:08
0:09
0:10
0:11
0:12
0:14

0:01
0:02
0:04

1:43

1:31
1:32
1:33
1:34
1:35
1:36

15,20
TP_12

0:23
0:24
0:25
0:26
0:27

3:17
3:18
3:19

1:51
1:52

15,20
TP_12

151
6+

3:10
3:11
3:12

1:44
1:45
1:46
1:48
1:49
1:50

1:37
1:39
1:40
1:41
1:42

4:41
4:42
4:43

3:34
3:35
3:36
3:37

15,20
TP_12

3:27
3:28
3:29
3:30
3:31
3:33

3:20
3:21
3:22
3:24
3:25
3:26

3:14
3:15
3:16

5:08
15,20
TP_12

4:58
4:59
5:00
5:01
5:02
5:04

159
cj

6:11
6:12
6:13

5:05
5:06
5:07

4:51
4:52
4:53
4:55
4:56
4:57

4:45
4:46
4:47
4:48
4:49
4:50

157
cj

6:21
6:22
6:23
6:25
6:26
6:27

6:15
6:16
6:17
6:18
6:19
6:20

6:35
6:36
6:37
6:38

15,20
TP_12

6:28
6:29
6:30
6:31
6:32
6:34

Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
cj jede jen 1.1.

Linka č. 582803  Teplice-Osek
Informace a dispe čink - tel.: 

Poznámky
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu



803
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Osek-Teplice

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
104
X

443 Osek,sídlišt ě odj. 0,00 0:28
443 Osek,Národní dům 0,70 0:29
443 Osek,nám. 1,20 0:30
443 Osek,Zbrojnice 1,50 0:31
443 Osek,Kolonie 2,10 0:32
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc. 3,20 0:34
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast. 3,80 0:35
411 Duchcov,koupaliště J J
411 Duchcov,nem. 5,20 0:37
411 Duchcov,Osecká 5,90 0:38
411 Duchcov,Teplická 6,10 0:39
411 Duchcov,žel.st. 7,50 0:40
491 Lahošť 8,00 0:41
401 Teplice,Hudcov,Výšina 10,10 0:43
401 Teplice,Hudcov,Panorama 11,00 0:44
401 Teplice,Řetenice,V Břízkách 11,50 0:45
401 Teplice,Řetenice,sídliště 11,80 0:46
401 Teplice,Řetenice,Perla 12,20 0:47
401 Teplice,nem. 12,50 0:48

0:51
401 Teplice,Benešovo náměstí 14,30 0:53

401 Teplice,Mariánský dvůr 12,70 0:49
401 Teplice,Zámecká zahrada 13,20 0:50

Délka spoje [km] 14,70
Typ vozu TP_12

102
X

3:40
3:41
3:42

401 Teplice,Hotel de Saxe K K
401 Teplice,Hlavní nádraží p říj. 14,70 0:54

401 Teplice,Alejní 13,70

3:50
3:51
3:52
3:53
3:55
3:56

3:43
3:44
3:46
3:47
J

3:49

4:03
4:05
K

4:06
14,70
TP_12

3:57
3:58
3:59
4:00
4:01
4:02

 

SOBOTA + NEDĚLE
154
6+

0:28

0:38
0:39
0:40
0:41

0:29
0:30
0:31
0:32
0:34
0:35

14,70
TP_12

156
6+

1:53
1:54
1:55
1:56
1:57

0:49
0:50
0:51
0:53
K

0:54

0:43
0:44
0:45
0:46
0:47
0:48

J

0:37

TP_12

152
6+

3:40
3:41
3:42

2:12
2:13
2:14
2:15
2:16
2:18

2:05
2:06
2:08
2:09
2:10
2:11

1:59
2:00
J

2:02
2:03

3:43
3:44
3:46
3:47
J

3:49

K

2:19
14,70

2:04

TP_12

3:57
3:58
3:59
4:00
4:01
4:02

3:50
3:51
3:52
3:53
3:55
3:56

5:13
5:14
5:16
5:17
J

5:19

158
cj

5:10
5:11
5:12

5:27
5:28
5:29
5:30
5:31
5:32

5:20
5:21
5:22
5:23
5:25
5:26

6:43
6:44
6:46
6:47
J

6:49

160
cj

6:40
6:41
6:42

6:57
6:58
6:59
7:00
7:01
7:02

6:50
6:51
6:52
6:53
6:55
6:56

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

7:03
7:05
K

7:06
14,70
TP_12

5:33
5:35
K

5:36
14,70
TP_12

4:03
4:05
K

4:06
14,70

cj jede jen 1.1.

Linka č. 582803  Osek-Teplice
Informace a dispe čink - tel.: 
Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1C 

VÝKONY NA SPOJÍCH 

 

OBLASTI  

LITOMĚŘICKO a 

ÚSTECKO 
 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (6) (5) (7) (8)=(5)x(7) (9)

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 512 101 1.7.2019 - 31.12.2019 6,200 127 787,400 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 05:15 - 05:27 LtA - Hl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 512 102 1.7.2019 - 31.12.2019 6,900 127 876,300 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 05:29 - 05:43 Hl - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 504 103 1.7.2019 - 31.12.2019 6,200 127 787,400 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 06:15 - 06:27 LtA - Hl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 504 104 1.7.2019 - 31.12.2019 6,900 127 876,300 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 06:29 - 06:43 Hl - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 503 105 1.7.2019 - 31.12.2019 7,100 127 901,700 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 07:07 - 07:18 LtD - Tl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 503 106 1.7.2019 - 31.12.2019 8,900 127 1130,300 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 07:24 - 07:43 Tl - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 504 107 1.7.2019 - 31.12.2019 6,400 127 812,800 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 10:05 - 10:19 LtA - Hl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 504 108 1.7.2019 - 31.12.2019 6,900 127 876,300 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 10:24 - 10:38 Hl - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 513 111 1.7.2019 - 31.12.2019 8,400 127 1066,800 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 15:15 - 15:34 LtA - Tl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 513 112 1.7.2019 - 31.12.2019 8,100 127 1028,700 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 15:36 - 15:52 Tl - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 514 113 1.7.2019 - 30.8.2019 6,400 44 281,600 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 17:15 - 17:29 LtA - Hl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 502 113 2.9.2019 - 31.12.2019 6,400 83 531,200 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 17:15 - 17:29 LtA - Hl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 514 114 1.7.2019 - 30.8.2019 6,900 44 303,600 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 17:34 - 17:48 Hl - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 502 114 2.9.2019 - 31.12.2019 6,900 83 572,700 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 17:34 - 17:48 Hl - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 501 151 2.9.2019 - 31.12.2019 8,400 81 680,400 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 13:15 - 13:34 LtA - Tl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 501 152 2.9.2019 - 31.12.2019 8,100 81 656,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 13:36 - 13:52 Tl - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 101 1.7.2019 - 31.12.2019 12,900 127 1638,300 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 04:29 - 04:54 VŽ - Ska Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 102 1.7.2019 - 31.12.2019 12,500 127 1587,500 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 04:59 - 05:23 Ska - VŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 103 1.7.2019 - 31.12.2019 12,900 127 1638,300 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 05:29 - 05:54 VŽ - Ska Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 104 1.7.2019 - 31.12.2019 12,500 127 1587,500 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 05:59 - 06:23 Ska - VŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 105 1.7.2019 - 31.12.2019 12,900 127 1638,300 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 06:29 - 06:54 VŽ - Ska Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 106 1.7.2019 - 31.12.2019 6,400 127 812,800 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 07:29 - 07:45 Ska - LtV Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 515 107 1.7.2019 - 31.12.2019 12,900 127 1638,300 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 10:29 - 10:54 VŽ - Ska Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 515 108 1.7.2019 - 31.12.2019 8,400 127 1066,800 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 10:06 - 10:23 LtK - VŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 515 110 1.7.2019 - 31.12.2019 5,700 127 723,900 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 11:04 - 11:16 Ska - LtV Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 113 1.7.2019 - 31.12.2019 12,900 127 1638,300 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 14:29 - 14:54 VŽ - Ska Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 114 1.7.2019 - 31.12.2019 12,500 127 1587,500 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 13:04 - 13:28 Ska - VŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 115 1.7.2019 - 31.12.2019 12,900 127 1638,300 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 15:29 - 15:54 VŽ - Ska Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 117 1.7.2019 - 31.12.2019 12,900 127 1638,300 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 16:29 - 16:54 VŽ - Ska Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 118 1.7.2019 - 31.12.2019 12,500 127 1587,500 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 15:04 - 15:28 Ska - VŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 119 1.7.2019 - 31.12.2019 8,400 127 1066,800 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 17:29 - 17:46 VŽ - LtK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 120 1.7.2019 - 31.12.2019 12,500 127 1587,500 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 16:04 - 16:28 Ska - VŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 121 1.7.2019 - 31.12.2019 12,900 127 1638,300 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 18:29 - 18:54 VŽ - Ska Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 122 1.7.2019 - 31.12.2019 12,500 127 1587,500 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 17:04 - 17:28 Ska - VŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 124 1.7.2019 - 31.12.2019 8,400 127 1066,800 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 18:11 - 18:28 LtK - VŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 126 1.7.2019 - 31.12.2019 12,500 127 1587,500 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 19:09 - 19:33 Ska - VŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 151 2.9.2019 - 31.12.2019 12,900 81 1044,900 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 12:29 - 12:54 VŽ - Ska Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 152 2.9.2019 - 31.12.2019 8,400 81 680,400 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 12:06 - 12:23 LtK - VŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 153 2.9.2019 - 31.12.2019 12,900 81 1044,900 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 13:29 - 13:54 VŽ - Ska Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 154 2.9.2019 - 31.12.2019 12,500 81 1012,500 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 14:04 - 14:28 Ska - VŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 155 2.9.2019 - 31.12.2019 1,900 81 153,900 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 07:24 - 07:27 ŽiS - Ska Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 201 5.7.2019 - 29.12.2019 6,000 57 342,000 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 06:41 - 06:54 LtV - Ska Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 202 5.7.2019 - 29.12.2019 5,700 57 324,900 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 07:09 - 07:21 Ska - LtV Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 203 5.7.2019 - 29.12.2019 8,400 57 478,800 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 08:29 - 08:46 VŽ - LtK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 204 5.7.2019 - 29.12.2019 8,400 57 478,800 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 08:11 - 08:28 LtK - VŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 205 5.7.2019 - 29.12.2019 12,900 57 735,300 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 11:29 - 11:54 VŽ - Ska Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 206 5.7.2019 - 29.12.2019 8,400 57 478,800 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 11:11 - 11:28 LtK - VŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 207 5.7.2019 - 29.12.2019 8,400 57 478,800 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 15:29 - 15:46 VŽ - LtK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 208 5.7.2019 - 29.12.2019 5,700 57 324,900 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 12:04 - 12:16 Ska - LtV Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 209 5.7.2019 - 29.12.2019 6,000 57 342,000 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 18:41 - 18:54 LtV - Ska Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 210 5.7.2019 - 29.12.2019 8,400 57 478,800 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 15:11 - 15:28 LtK - VŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 211 5.7.2019 - 29.12.2019 8,400 57 478,800 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 19:34 - 19:51 VŽ - LtK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 212 5.7.2019 - 29.12.2019 12,500 57 712,500 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 19:09 - 19:33 Ska - VŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 502 151 2.9.2019 - 31.12.2019 10,800 81 874,800 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 06:18 - 06:40 LtA - Rý Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 518 152 2.9.2019 - 31.12.2019 7,600 81 615,600 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 07:09 - 07:23 Rý - ŽiS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 503 153 2.9.2019 - 31.12.2019 10,800 81 874,800 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 12:03 - 12:25 LtA - Rý Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 503 154 2.9.2019 - 31.12.2019 10,800 81 874,800 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 12:29 - 12:51 Rý - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 502 155 2.9.2019 - 31.12.2019 10,800 81 874,800 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 16:03 - 16:25 LtA - Rý Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 502 156 2.9.2019 - 31.12.2019 10,800 81 874,800 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 16:29 - 16:51 Rý - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 101 2.7.2019 - 31.12.2019 9,900 99 980,100 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 00:25 - 00:46 Bo - Ži Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 102 1.7.2019 - 31.12.2019 7,800 127 990,600 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 04:38 - 04:57 LtK - Bo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 103 1.7.2019 - 31.12.2019 26,100 127 3314,700 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 05:00 - 05:53 Bo - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 104 1.7.2019 - 31.12.2019 26,900 127 3416,300 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 05:04 - 05:57 Lo - Bo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 105 1.7.2019 - 31.12.2019 26,100 127 3314,700 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 06:00 - 06:53 Bo - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 106 1.7.2019 - 31.12.2019 25,900 127 3289,300 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 06:04 - 06:57 Lo - Bo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 107 1.7.2019 - 31.12.2019 25,900 127 3289,300 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 07:00 - 07:53 Bo - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 109 1.7.2019 - 31.12.2019 26,100 127 3314,700 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 08:00 - 08:53 Bo - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 110 1.7.2019 - 31.12.2019 25,800 127 3276,600 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 06:58 - 07:57 Lo - Bo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 111 1.7.2019 - 31.12.2019 9,900 127 1257,300 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 09:10 - 09:33 Bo - Ži Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 112 1.7.2019 - 31.12.2019 26,900 127 3416,300 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 08:04 - 08:57 Lo - Bo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 113 1.7.2019 - 31.12.2019 26,900 127 3416,300 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 10:00 - 10:53 Bo - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 114 1.7.2019 - 31.12.2019 10,000 127 1270,000 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 09:34 - 09:57 Ži - Bo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 115 1.7.2019 - 31.12.2019 26,100 127 3314,700 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 12:00 - 12:53 Bo - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 116 1.7.2019 - 31.12.2019 25,900 127 3289,300 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 11:04 - 11:57 Lo - Bo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 118 1.7.2019 - 31.12.2019 25,900 127 3289,300 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 12:04 - 12:57 Lo - Bo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 119 1.7.2019 - 31.12.2019 25,900 127 3289,300 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 14:00 - 14:53 Bo - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 120 1.7.2019 - 31.12.2019 25,900 127 3289,300 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 13:04 - 13:57 Lo - Bo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 121 1.7.2019 - 31.12.2019 25,900 127 3289,300 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 15:00 - 15:53 Bo - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 123 1.7.2019 - 31.12.2019 26,100 127 3314,700 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 16:00 - 16:53 Bo - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 124 1.7.2019 - 31.12.2019 25,800 127 3276,600 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 15:04 - 15:57 Lo - Bo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 125 1.7.2019 - 31.12.2019 27,100 127 3441,700 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 17:00 - 17:53 Bo - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 126 1.7.2019 - 31.12.2019 25,900 127 3289,300 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 16:04 - 16:57 Lo - Bo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 127 1.7.2019 - 31.12.2019 25,900 127 3289,300 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 18:00 - 18:53 Bo - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 128 1.7.2019 - 31.12.2019 25,900 127 3289,300 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 17:04 - 17:57 Lo - Bo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 509 129 1.7.2019 - 31.12.2019 26,100 127 3314,700 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 19:00 - 19:53 Bo - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 130 1.7.2019 - 31.12.2019 19,300 127 2451,100 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 18:04 - 18:42 Lo - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 512 131 1.7.2019 - 31.12.2019 20,400 127 2590,800 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 20:00 - 20:44 Bo - Tř Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 512 132 1.7.2019 - 31.12.2019 7,800 127 990,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 19:38 - 19:57 LtK - Bo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 133 1.7.2019 - 31.12.2019 9,900 127 1257,300 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 21:00 - 21:23 Bo - Ži Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 509 134 1.7.2019 - 31.12.2019 19,400 127 2463,800 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 20:04 - 20:42 Lo - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 135 1.7.2019 - 31.12.2019 6,500 127 825,500 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 22:00 - 22:13 Bo - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 136 1.7.2019 - 31.12.2019 10,000 127 1270,000 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 21:34 - 21:57 Ži - Bo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 138 1.7.2019 - 31.12.2019 6,500 127 825,500 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 23:00 - 23:13 LtA - Bo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 509 140 1.7.2019 - 31.12.2019 6,500 127 825,500 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 18:44 - 18:57 LtA - Bo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 151 2.9.2019 - 31.12.2019 25,900 81 2097,900 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 12:57 - 13:53 Bo - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 154 2.9.2019 - 31.12.2019 25,800 81 2089,800 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 14:04 - 14:57 Lo - Bo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 593 201 13.7.2019 - 28.12.2019 9,900 25 247,500 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 00:25 - 00:46 Bo - Ži Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 591 202 5.7.2019 - 29.12.2019 25,900 57 1476,300 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 07:04 - 07:57 Lo - Bo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 591 203 5.7.2019 - 29.12.2019 26,100 57 1487,700 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 08:00 - 08:54 Bo - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 204 5.7.2019 - 29.12.2019 31,500 57 1795,500 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 08:49 - 09:57 Ve - Bo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 205 5.7.2019 - 29.12.2019 31,700 57 1806,900 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 10:00 - 11:10 Bo - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 206 5.7.2019 - 29.12.2019 31,500 57 1795,500 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 12:49 - 13:57 Ve - Bo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 207 5.7.2019 - 29.12.2019 31,700 57 1806,900 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 14:00 - 15:10 Bo - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 591 208 5.7.2019 - 29.12.2019 25,900 57 1476,300 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 15:04 - 15:57 Lo - Bo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 591 209 5.7.2019 - 29.12.2019 26,100 57 1487,700 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 16:00 - 16:54 Bo - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 210 5.7.2019 - 29.12.2019 31,500 57 1795,500 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 16:49 - 17:57 Ve - Bo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 211 5.7.2019 - 29.12.2019 26,100 57 1487,700 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 18:00 - 18:54 Bo - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 212 5.7.2019 - 29.12.2019 25,900 57 1476,300 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 19:04 - 19:57 Lo - Bo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 213 5.7.2019 - 29.12.2019 26,100 57 1487,700 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 20:00 - 20:54 Bo - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 834 1.7.2019 - 31.12.2019 6,500 127 825,500 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 20:44 - 20:57 LtA - Bo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 101 1.7.2019 - 31.12.2019 21,100 127 2679,700 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 05:47 - 06:27 LtA - Lb1 Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 509 102 1.7.2019 - 31.12.2019 8,100 127 1028,700 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 04:19 - 04:38 Bý - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 104 1.7.2019 - 31.12.2019 21,300 127 2705,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 04:29 - 05:08 Lb1 - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 501 105 1.7.2019 - 31.12.2019 21,100 127 2679,700 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 11:17 - 11:57 LtA - Lb1 Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 504 106 1.7.2019 - 31.12.2019 21,300 127 2705,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 05:29 - 06:08 Lb1 - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 108 1.7.2019 - 31.12.2019 20,600 127 2616,200 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 06:29 - 07:06 Lb1 - LtD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 509 109 1.7.2019 - 31.12.2019 21,100 127 2679,700 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 13:47 - 14:27 LtA - Lb1 Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 111 1.7.2019 - 31.12.2019 21,100 127 2679,700 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 14:47 - 15:27 LtA - Lb1 Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 509 113 1.7.2019 - 31.12.2019 21,100 127 2679,700 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 15:47 - 16:27 LtA - Lb1 Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 501 114 1.7.2019 - 31.12.2019 21,300 127 2705,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 12:29 - 13:08 Lb1 - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 115 1.7.2019 - 31.12.2019 21,100 127 2679,700 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 16:47 - 17:27 LtA - Lb1 Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 515 117 1.7.2019 - 31.12.2019 16,100 127 2044,700 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 17:47 - 18:17 LtA - So Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 509 118 1.7.2019 - 31.12.2019 21,300 127 2705,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 14:29 - 15:08 Lb1 - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 517 119 1.7.2019 - 31.12.2019 8,100 127 1028,700 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 18:47 - 19:06 LtA - Bý Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 120 1.7.2019 - 31.12.2019 21,300 127 2705,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 15:29 - 16:08 Lb1 - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 517 121 1.7.2019 - 31.12.2019 8,100 127 1028,700 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 22:17 - 22:36 LtA - Bý Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 509 124 1.7.2019 - 31.12.2019 21,300 127 2705,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 17:29 - 18:08 Lb1 - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Čas spoje Vedení spoje DopravceObdobí od-do Délka spoje Počet spojů Výkon za období Typ vozu Provozovna

Vymezení linek a spojů

Příloha 1c

Litoměřicko

Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřice (DSÚK)

Oblast Číslo linky Název linky Pořadí Číslo spoje



Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 517 126 1.7.2019 - 31.12.2019 8,100 127 1028,700 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 19:19 - 19:38 Bý - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 517 128 1.7.2019 - 31.12.2019 8,100 127 1028,700 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 22:39 - 22:58 Bý - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 502 151 2.9.2019 - 31.12.2019 9,100 81 737,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 07:29 - 07:47 HŘe - Lb1 Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 502 152 2.9.2019 - 31.12.2019 21,300 81 1725,300 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 08:29 - 09:08 Lb1 - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 504 153 2.9.2019 - 31.12.2019 21,100 81 1709,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 12:42 - 13:22 LtA - Lb1 Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 504 154 2.9.2019 - 31.12.2019 21,300 81 1725,300 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 13:29 - 14:08 Lb1 - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 101 1.7.2019 - 31.12.2019 28,500 127 3619,500 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 04:48 - 05:38 LtA - ŠtS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 511 103 1.7.2019 - 31.12.2019 21,100 127 2679,700 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 05:43 - 06:21 LtA - Vet Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 104 1.7.2019 - 31.12.2019 28,800 127 3657,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 06:18 - 07:07 ŠtS - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 512 105 1.7.2019 - 31.12.2019 24,200 127 3073,400 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 07:34 - 08:18 PLR - ŠtS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 501 106 1.7.2019 - 31.12.2019 28,800 127 3657,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 08:18 - 09:07 ŠtS - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 508 109 1.7.2019 - 31.12.2019 29,800 127 3784,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 12:46 - 13:38 LtA - ŠtS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 110 1.7.2019 - 31.12.2019 30,100 127 3822,700 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 12:18 - 13:09 ŠtS - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 504 111 1.7.2019 - 31.12.2019 28,500 127 3619,500 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 14:48 - 15:38 LtA - ŠtS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 513 112 1.7.2019 - 31.12.2019 28,800 127 3657,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 14:18 - 15:07 ŠtS - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 513 113 1.7.2019 - 31.12.2019 28,500 127 3619,500 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 16:48 - 17:38 LtA - ŠtS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 514 114 1.7.2019 - 31.12.2019 28,800 127 3657,600 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 16:18 - 17:07 ŠtS - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 512 116 1.7.2019 - 31.12.2019 28,800 127 3657,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 18:18 - 19:07 ŠtS - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 117 1.7.2019 - 31.12.2019 10,900 127 1384,300 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 21:16 - 21:33 PoŽ - ŠtěA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 118 1.7.2019 - 31.12.2019 10,700 127 1358,900 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 22:23 - 22:40 ŠtěA - PoŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 514 101 1.7.2019 - 31.12.2019 31,000 127 3937,000 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 05:06 - 05:50 LtA - Ra Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 501 102 1.7.2019 - 31.12.2019 31,800 127 4038,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 05:00 - 05:45 Ra - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 501 103 1.7.2019 - 31.12.2019 31,000 127 3937,000 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 06:06 - 06:50 LtA - Ra Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 514 104 1.7.2019 - 31.12.2019 31,800 127 4038,600 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 05:55 - 06:40 Ra - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 514 105 1.7.2019 - 31.12.2019 13,400 127 1701,800 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 06:51 - 07:09 LtA - PoŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 106 1.7.2019 - 31.12.2019 31,800 127 4038,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 07:25 - 08:15 Ra - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 509 107 1.7.2019 - 31.12.2019 13,400 127 1701,800 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 07:11 - 07:29 LtA - PoŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 109 1.7.2019 - 31.12.2019 31,000 127 3937,000 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 11:06 - 11:50 LtA - Ra Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 110 1.7.2019 - 31.12.2019 31,800 127 4038,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 12:05 - 12:50 Ra - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 501 114 1.7.2019 - 31.12.2019 31,800 127 4038,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 15:05 - 15:50 Ra - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 501 115 1.7.2019 - 31.12.2019 31,000 127 3937,000 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 14:06 - 14:50 LtA - Ra Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 116 1.7.2019 - 31.12.2019 31,800 127 4038,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 16:05 - 16:50 Ra - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 117 1.7.2019 - 31.12.2019 31,000 127 3937,000 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 15:06 - 15:50 LtA - Ra Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 501 119 1.7.2019 - 31.12.2019 31,000 127 3937,000 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 16:06 - 16:50 LtA - Ra Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 509 120 1.7.2019 - 31.12.2019 13,400 127 1701,800 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 22:41 - 23:00 PoŽ - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 121 1.7.2019 - 31.12.2019 31,000 127 3937,000 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 17:06 - 17:50 LtA - Ra Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 509 125 1.7.2019 - 31.12.2019 13,400 127 1701,800 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 20:56 - 21:14 LtA - PoŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 152 2.9.2019 - 31.12.2019 31,800 81 2575,800 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 14:05 - 14:50 Ra - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 153 2.9.2019 - 31.12.2019 31,000 81 2511,000 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 13:06 - 13:50 LtA - Ra Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 512 101 1.7.2019 - 31.12.2019 9,600 127 1219,200 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 06:20 - 06:32 LtA - DNe Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 512 102 1.7.2019 - 31.12.2019 13,200 127 1676,400 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 04:47 - 05:07 Řep - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 512 104 1.7.2019 - 31.12.2019 21,600 127 2743,200 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 06:33 - 07:07 DNe - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 503 105 1.7.2019 - 31.12.2019 21,300 127 2705,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 10:58 - 11:32 LtA - DNe Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 503 106 1.7.2019 - 31.12.2019 9,800 127 1244,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 11:33 - 11:45 DNe - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 512 151 2.9.2019 - 31.12.2019 11,900 81 963,900 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 07:10 - 07:28 LtA - Pl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 152 2.9.2019 - 31.12.2019 26,800 81 2170,800 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 12:33 - 13:16 DNe - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 153 2.9.2019 - 31.12.2019 9,600 81 777,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 12:20 - 12:32 LtA - DNe Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 154 2.9.2019 - 31.12.2019 9,800 81 793,800 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 14:13 - 14:25 DNe - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 155 2.9.2019 - 31.12.2019 26,600 81 2154,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 13:28 - 14:12 LtA - DNe Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 156 2.9.2019 - 31.12.2019 16,700 81 1352,700 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 15:01 - 15:28 Tř - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 503 157 2.9.2019 - 31.12.2019 3,600 81 291,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 13:48 - 13:54 LtA - Tr Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 159 2.9.2019 - 31.12.2019 13,000 81 1053,000 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 14:38 - 14:57 LtA - Řep Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 101 1.7.2019 - 31.12.2019 7,200 127 914,400 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 05:34 - 05:52 LtA - VŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 102 1.7.2019 - 31.12.2019 10,600 127 1346,200 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 04:59 - 05:21 VŽ - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 104 1.7.2019 - 31.12.2019 10,600 127 1346,200 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 05:54 - 06:16 VŽ - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 504 105 1.7.2019 - 31.12.2019 10,100 127 1282,700 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 11:04 - 11:24 LtA - VŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 504 108 1.7.2019 - 31.12.2019 10,600 127 1346,200 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 11:29 - 11:51 VŽ - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 111 1.7.2019 - 31.12.2019 10,100 127 1282,700 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 15:34 - 15:54 LtA - VŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 113 1.7.2019 - 31.12.2019 10,100 127 1282,700 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 16:34 - 16:54 LtA - VŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 114 1.7.2019 - 31.12.2019 10,600 127 1346,200 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 15:59 - 16:21 VŽ - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 141 1.7.2019 - 30.10.2019 7,200 46 331,200 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 06:34 - 06:52 LtA - VŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 142 1.7.2019 - 30.10.2019 10,600 46 487,600 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 06:59 - 07:21 VŽ - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 143 1.7.2019 - 30.10.2019 10,100 46 464,600 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 13:34 - 13:54 LtA - VŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 144 1.7.2019 - 30.10.2019 10,600 46 487,600 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 13:59 - 14:21 VŽ - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 145 1.7.2019 - 30.10.2019 10,100 46 464,600 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 14:34 - 14:54 LtA - VŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 146 1.7.2019 - 30.10.2019 8,300 46 381,800 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 14:59 - 15:17 VŽ - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 151 2.9.2019 - 31.12.2019 12,100 81 980,100 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 06:19 - 06:43 LtA - Lc Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 152 2.9.2019 - 31.12.2019 22,800 81 1846,800 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 06:48 - 07:40 Lc - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 153 2.9.2019 - 31.12.2019 20,900 81 1692,900 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 13:09 - 13:48 LtA - Lc Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 154 2.9.2019 - 31.12.2019 15,600 81 1263,600 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 13:48 - 14:18 Lc - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 155 2.9.2019 - 31.12.2019 20,900 81 1692,900 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 14:24 - 15:03 LtA - Lc Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 156 2.9.2019 - 31.12.2019 13,300 81 1077,300 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 15:03 - 15:29 Lc - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 593 201 5.7.2019 - 31.8.2019 10,100 18 181,800 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 09:34 - 09:56 LtA - VŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 593 201 1.9.2019 - 1.9.2019 10,100 1 10,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 09:34 - 09:54 LtA - VŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 593 202 5.7.2019 - 1.9.2019 10,600 19 201,400 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 09:59 - 10:21 VŽ - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 593 203 5.7.2019 - 31.8.2019 10,100 18 181,800 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 13:34 - 13:56 LtA - VŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 593 203 1.9.2019 - 1.9.2019 10,100 1 10,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 13:34 - 13:54 LtA - VŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 593 204 5.7.2019 - 1.9.2019 10,600 19 201,400 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 13:59 - 14:21 VŽ - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 593 205 5.7.2019 - 31.8.2019 10,100 18 181,800 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 17:34 - 17:56 LtA - VŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 593 205 1.9.2019 - 1.9.2019 10,100 1 10,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 17:34 - 17:54 LtA - VŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 593 206 5.7.2019 - 1.9.2019 10,600 19 201,400 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 17:59 - 18:21 VŽ - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 101 1.7.2019 - 31.12.2019 5,800 127 736,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 05:13 - 05:26 LtA - Ka Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 514 102 1.7.2019 - 31.12.2019 7,500 127 952,500 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 04:38 - 04:54 Ka - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 504 103 1.7.2019 - 31.12.2019 5,800 127 736,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 06:48 - 07:01 LtA - Ka Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 104 1.7.2019 - 31.12.2019 7,500 127 952,500 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 05:28 - 05:44 Ka - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 105 1.7.2019 - 31.12.2019 7,000 127 889,000 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 10:11 - 10:27 LtA - Ka Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 504 106 1.7.2019 - 31.12.2019 7,500 127 952,500 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 07:08 - 07:24 Ka - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 108 1.7.2019 - 31.12.2019 7,500 127 952,500 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 10:28 - 10:44 Ka - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 109 1.7.2019 - 31.12.2019 7,000 127 889,000 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 14:11 - 14:27 LtA - Ka Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 509 111 1.7.2019 - 31.12.2019 7,000 127 889,000 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 15:11 - 15:27 LtA - Ka Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 112 1.7.2019 - 31.12.2019 7,500 127 952,500 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 14:28 - 14:44 Ka - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 113 1.7.2019 - 31.12.2019 7,000 127 889,000 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 16:11 - 16:27 LtA - Ka Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 509 114 1.7.2019 - 31.12.2019 7,500 127 952,500 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 15:28 - 15:44 Ka - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 514 115 1.7.2019 - 31.12.2019 7,000 127 889,000 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 18:11 - 18:27 LtA - Ka Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 116 1.7.2019 - 31.12.2019 7,500 127 952,500 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 16:28 - 16:44 Ka - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 151 2.9.2019 - 31.12.2019 7,000 81 567,000 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 13:11 - 13:27 LtA - Ka Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 152 2.9.2019 - 31.12.2019 7,500 81 607,500 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 13:28 - 13:44 Ka - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 508 101 2.9.2019 - 31.12.2019 3,100 81 251,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 07:19 - 07:24 ÚšN - Luk Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 508 102 2.9.2019 - 31.12.2019 3,100 81 251,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 07:26 - 07:31 Luk - ÚšN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 513 103 2.9.2019 - 31.12.2019 3,900 81 315,900 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 12:54 - 13:01 ÚšŽ - Luk Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 513 104 2.9.2019 - 31.12.2019 3,500 81 283,500 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 13:02 - 13:06 Luk - ÚšŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 511 105 2.9.2019 - 31.12.2019 3,100 81 251,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 14:38 - 14:43 ÚšN - Luk Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 511 106 2.9.2019 - 31.12.2019 3,100 81 251,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 14:44 - 14:49 Luk - ÚšN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 512 107 2.9.2019 - 31.12.2019 3,100 81 251,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 16:23 - 16:28 ÚšN - Luk Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 512 108 2.9.2019 - 31.12.2019 3,500 81 283,500 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 16:28 - 16:32 Luk - ÚšŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 507 151 2.9.2019 - 31.12.2019 9,700 81 785,700 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 14:03 - 14:20 Lb1 - To Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 502 152 2.9.2019 - 31.12.2019 9,700 81 785,700 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 07:04 - 07:22 To - Lb1 Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 510 153 2.9.2019 - 31.12.2019 9,700 81 785,700 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 16:03 - 16:20 Lb1 - To Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 507 154 2.9.2019 - 31.12.2019 2,300 81 186,300 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 14:22 - 14:25 To - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 510 156 2.9.2019 - 31.12.2019 2,300 81 186,300 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 16:22 - 16:25 To - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 510 101 1.7.2019 - 30.8.2019 5,900 44 259,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 06:23 - 06:31 ÚšŽ - Ko Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 507 102 1.7.2019 - 30.8.2019 8,100 44 356,400 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 04:21 - 04:30 Ko - ÚšŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 508 103 1.7.2019 - 30.8.2019 7,200 44 316,800 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 07:07 - 07:19 ÚšS - Ko Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 510 104 1.7.2019 - 30.8.2019 8,900 44 391,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 06:31 - 06:42 Ko - ÚšN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 510 105 1.7.2019 - 30.8.2019 9,400 44 413,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 10:22 - 10:36 ÚšS - Ko Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 508 106 1.7.2019 - 30.8.2019 9,400 44 413,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 07:22 - 07:35 Ko - ÚšS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 510 108 1.7.2019 - 30.8.2019 9,400 44 413,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 10:37 - 10:50 Ko - ÚšS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 511 109 1.7.2019 - 30.8.2019 8,900 44 391,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 14:27 - 14:39 ÚšN - Ko Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 512 111 1.7.2019 - 30.8.2019 8,900 44 391,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 16:24 - 16:36 ÚšN - Ko Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 511 112 1.7.2019 - 30.8.2019 6,700 44 294,800 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 14:40 - 14:49 Ko - ÚšN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 510 113 1.7.2019 - 30.8.2019 9,400 44 413,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 17:07 - 17:21 ÚšS - Ko Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 512 114 1.7.2019 - 30.8.2019 7,200 44 316,800 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 16:37 - 16:48 Ko - ÚšS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 510 116 1.7.2019 - 30.8.2019 5,900 44 259,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 17:22 - 17:29 Ko - ÚšŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 513 101 1.7.2019 - 31.12.2019 35,700 127 4533,900 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 04:04 - 05:00 ÚšŽ - ŠtS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 506 102 1.7.2019 - 31.12.2019 23,000 127 2921,000 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 05:29 - 06:04 Ra - ÚšŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 506 103 1.7.2019 - 31.12.2019 40,700 127 5168,900 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 06:06 - 07:10 ÚšŽ - ŠtěA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 513 104 1.7.2019 - 31.12.2019 35,100 127 4457,700 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 06:54 - 07:47 ŠtS - ÚšŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 509 105 1.7.2019 - 31.12.2019 35,700 127 4533,900 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 09:04 - 10:00 ÚšŽ - ŠtS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 514 109 1.7.2019 - 31.12.2019 39,900 127 5067,300 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 15:05 - 15:57 ÚšN - ŠtC Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 512 111 1.7.2019 - 31.12.2019 42,100 127 5346,700 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 16:57 - 18:00 ÚšŽ - ŠtS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 508 112 1.7.2019 - 31.12.2019 42,300 127 5372,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 14:54 - 15:57 ŠtS - ÚšŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 506 113 1.7.2019 - 31.12.2019 12,900 127 1638,300 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 04:54 - 05:15 RaCh - ŠtS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 504 114 1.7.2019 - 31.12.2019 42,300 127 5372,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 16:54 - 17:57 ŠtS - ÚšŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 513 116 1.7.2019 - 31.12.2019 35,100 127 4457,700 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 19:54 - 20:48 ŠtS - ÚšN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 508 118 1.7.2019 - 31.12.2019 12,800 127 1625,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 13:41 - 14:00 ŠtS - RaCh Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 504 120 1.7.2019 - 31.12.2019 12,800 127 1625,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 15:41 - 16:00 ŠtS - RaCh Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 513 153 2.9.2019 - 31.12.2019 33,500 81 2713,500 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 13:07 - 13:57 ÚšŽ - ŠtC Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 512 156 2.9.2019 - 31.12.2019 39,200 81 3175,200 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 12:32 - 13:28 ŠtěA - ÚšN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace



Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 201 5.7.2019 - 29.12.2019 9,600 57 547,200 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 05:06 - 05:20 Su - Ra Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 202 5.7.2019 - 29.12.2019 9,800 57 558,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 06:31 - 06:45 Ra - Su Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 203 5.7.2019 - 29.12.2019 35,700 57 2034,900 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 09:04 - 10:00 ÚšŽ - ŠtS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 594 204 5.7.2019 - 29.12.2019 35,100 57 2000,700 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 07:54 - 08:48 ŠtS - ÚšN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 205 5.7.2019 - 29.12.2019 35,700 57 2034,900 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 13:04 - 14:00 ÚšŽ - ŠtS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 206 5.7.2019 - 29.12.2019 35,900 57 2046,300 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 11:54 - 12:50 ŠtS - ÚšŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 594 207 5.7.2019 - 29.12.2019 9,600 57 547,200 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 17:06 - 17:20 Su - Ra Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 208 5.7.2019 - 29.12.2019 35,100 57 2000,700 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 15:54 - 16:48 ŠtS - ÚšN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 591 209 5.7.2019 - 29.12.2019 35,700 57 2034,900 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 17:04 - 18:00 ÚšŽ - ŠtS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 591 210 5.7.2019 - 29.12.2019 9,800 57 558,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 18:31 - 18:45 Ra - Su Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 103 1.7.2019 - 31.12.2019 4,600 127 584,200 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 05:19 - 05:25 ŠtěA - Poč Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 506 104 1.7.2019 - 31.12.2019 7,900 127 1003,300 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 04:41 - 04:54 Új - RaCh Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 506 105 1.7.2019 - 31.12.2019 4,400 127 558,800 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 05:20 - 05:29 ŠtěA - Ra Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 106 1.7.2019 - 31.12.2019 5,600 127 711,200 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 05:27 - 05:37 Poč - ŠtZ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 109 1.7.2019 - 31.12.2019 8,200 127 1041,400 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 06:10 - 06:26 ŠtěA - Bro Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 110 1.7.2019 - 31.12.2019 8,500 127 1079,500 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 06:27 - 06:43 Bro - ŠtěA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 501 111 1.7.2019 - 31.12.2019 5,200 127 660,400 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 06:52 - 07:00 Ra - Új Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 501 112 1.7.2019 - 31.12.2019 12,700 127 1612,900 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 07:12 - 07:35 Új - ŠtěA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 506 113 1.7.2019 - 31.12.2019 4,400 127 558,800 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 07:13 - 07:22 ŠtěA - Ra Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 508 126 2.9.2019 - 31.12.2019 9,900 81 801,900 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 14:15 - 14:32 Új - ŠtěA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 504 128 1.7.2019 - 31.12.2019 9,900 127 1257,300 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 16:15 - 16:32 Új - ŠtěA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 508 129 2.9.2019 - 31.12.2019 7,900 81 639,900 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 14:00 - 14:13 RaCh - Új Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 130 1.7.2019 - 31.12.2019 9,900 127 1257,300 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 18:21 - 18:38 Új - ŠtěA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 504 131 1.7.2019 - 31.12.2019 7,900 127 1003,300 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 16:00 - 16:13 RaCh - Új Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 133 1.7.2019 - 31.12.2019 12,400 127 1574,800 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 17:58 - 18:21 ŠtěA - Új Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 134 1.7.2019 - 31.12.2019 9,900 127 1257,300 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 19:21 - 19:38 Új - ŠtěA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 135 1.7.2019 - 31.12.2019 12,400 127 1574,800 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 18:58 - 19:21 ŠtěA - Új Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 595 202 5.7.2019 - 29.12.2019 5,400 57 307,800 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 05:21 - 05:32 Ra - ŠtZ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 595 203 5.7.2019 - 29.12.2019 5,300 57 302,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 06:18 - 06:29 ŠtZ - Ra Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 594 204 5.7.2019 - 29.12.2019 5,400 57 307,800 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 17:21 - 17:32 Ra - ŠtZ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 591 205 5.7.2019 - 29.12.2019 5,300 57 302,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 18:18 - 18:29 ŠtZ - Ra Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 507 101 1.7.2019 - 31.12.2019 54,800 127 6959,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 04:33 - 05:55 ÚšŽ - RoA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 102 1.7.2019 - 31.12.2019 55,300 127 7023,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 05:00 - 06:23 RoA - ÚšŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 507 104 1.7.2019 - 31.12.2019 55,300 127 7023,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 06:00 - 07:23 RoA - ÚšŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 106 1.7.2019 - 31.12.2019 3,700 127 469,900 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 07:10 - 07:17 RoA - DoR Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 107 1.7.2019 - 31.12.2019 20,800 127 2641,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 06:52 - 07:23 ÚšŽ - HoN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 108 1.7.2019 - 31.12.2019 25,700 127 3263,900 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 06:30 - 07:10 RoA - RoA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 109 1.7.2019 - 31.12.2019 54,800 127 6959,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 08:33 - 09:55 ÚšŽ - RoA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 507 110 1.7.2019 - 31.12.2019 25,700 127 3263,900 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 10:00 - 10:40 RoA - RoA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 112 1.7.2019 - 31.12.2019 17,200 127 2184,400 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 09:53 - 10:18 HoN - ÚšŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 507 114 1.7.2019 - 31.12.2019 55,300 127 7023,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 12:00 - 13:23 RoA - ÚšŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 115 1.7.2019 - 31.12.2019 25,400 127 3225,800 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 11:16 - 11:55 RoA - RoA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 116 1.7.2019 - 31.12.2019 58,300 127 7404,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 13:00 - 14:27 RoA - ÚšN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 117 1.7.2019 - 31.12.2019 54,800 127 6959,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 12:33 - 13:55 ÚšŽ - RoA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 118 1.7.2019 - 31.12.2019 54,500 127 6921,500 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 14:00 - 15:21 RoA - ÚšN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 512 119 1.7.2019 - 31.12.2019 54,000 127 6858,000 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 13:35 - 14:55 ÚšN - RoA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 512 120 1.7.2019 - 31.12.2019 54,500 127 6921,500 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 15:00 - 16:21 RoA - ÚšN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 507 121 1.7.2019 - 31.12.2019 54,000 127 6858,000 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 14:35 - 15:55 ÚšN - RoA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 123 1.7.2019 - 31.12.2019 54,800 127 6959,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 16:03 - 17:25 ÚšŽ - RoA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 126 1.7.2019 - 31.12.2019 38,100 127 4838,700 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 18:00 - 18:58 RoA - HoN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 127 1.7.2019 - 31.12.2019 54,800 127 6959,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 17:33 - 18:55 ÚšŽ - RoA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 128 1.7.2019 - 31.12.2019 6,000 127 762,000 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 19:53 - 20:02 HoN - Dr Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 132 1.7.2019 - 31.12.2019 37,200 127 4724,400 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 22:00 - 22:56 RoA - Ho Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 133 1.7.2019 - 31.12.2019 43,800 127 5562,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 20:49 - 21:55 Dr - RoA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 134 1.7.2019 - 31.12.2019 6,000 127 762,000 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 23:14 - 23:23 HoN - Dr Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 154 1.7.2019 - 31.12.2019 38,100 127 4838,700 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 16:00 - 16:58 RoA - HoN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 156 1.7.2019 - 31.12.2019 17,200 127 2184,400 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 17:53 - 18:18 HoN - ÚšŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 595 201 7.7.2019 - 29.12.2019 6,000 29 174,000 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 20:33 - 20:42 Dr - HoN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 595 202 7.7.2019 - 29.12.2019 18,400 29 533,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 22:00 - 22:27 RoA - Dr Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 595 203 7.7.2019 - 29.12.2019 36,900 29 1070,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 21:00 - 21:55 Ho - RoA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 508 101 1.7.2019 - 31.12.2019 23,300 127 2959,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 05:00 - 05:42 Lb1 - RoČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 508 102 1.7.2019 - 31.12.2019 28,400 127 3606,800 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 06:12 - 07:05 RoČ - ÚšN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 514 103 1.7.2019 - 31.12.2019 14,800 127 1879,600 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 07:09 - 07:37 PoŽ - RoN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 509 104 1.7.2019 - 31.12.2019 13,300 127 1689,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 07:29 - 07:48 PoŽ - ÚšN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 105 1.7.2019 - 31.12.2019 13,500 127 1714,500 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 07:35 - 07:56 ÚšN - PoŠ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 108 1.7.2019 - 31.12.2019 8,600 127 1092,200 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 08:43 - 08:55 PoŠ - Lb1 Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 508 110 1.7.2019 - 31.12.2019 27,800 127 3530,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 10:12 - 11:05 RoN - ÚšN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 111 1.7.2019 - 31.12.2019 22,700 127 2882,900 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 09:00 - 09:42 Lb1 - RoN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 514 112 1.7.2019 - 31.12.2019 22,900 127 2908,300 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 12:12 - 12:55 RoN - Lb1 Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 514 114 1.7.2019 - 31.12.2019 28,400 127 3606,800 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 14:12 - 15:05 RoČ - ÚšN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 514 117 1.7.2019 - 31.12.2019 23,300 127 2959,100 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 13:00 - 13:42 Lb1 - RoČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 511 118 1.7.2019 - 30.10.2019 22,900 46 1053,400 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 16:12 - 16:55 RoN - Lb1 Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 505 118 2.9.2019 - 31.12.2019 22,900 81 1854,900 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 16:12 - 16:55 RoN - Lb1 Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 511 121 1.7.2019 - 31.12.2019 27,600 127 3505,200 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 14:51 - 15:42 ÚšN - RoN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 122 1.7.2019 - 31.12.2019 27,800 127 3530,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 18:12 - 19:05 RoN - ÚšN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 124 1.7.2019 - 31.12.2019 27,300 127 3467,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 22:12 - 23:03 RoČ - ÚšN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 511 125 1.7.2019 - 30.10.2019 22,700 46 1044,200 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 17:00 - 17:42 Lb1 - RoN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 505 125 2.9.2019 - 31.12.2019 22,700 81 1838,700 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 17:00 - 17:42 Lb1 - RoN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 127 1.7.2019 - 31.12.2019 28,200 127 3581,400 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 20:51 - 21:42 ÚšN - RoČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 511 129 1.7.2019 - 31.12.2019 6,500 127 825,500 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 06:21 - 06:30 Vet - RoA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 151 2.9.2019 - 31.12.2019 13,900 81 1125,900 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 13:25 - 13:46 ÚšN - PoŠ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 152 2.9.2019 - 31.12.2019 8,600 81 696,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 13:47 - 14:00 PoŠ - Lb1 Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 510 153 2.9.2019 - 31.12.2019 13,900 81 1125,900 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 15:29 - 15:50 ÚšN - PoŠ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 510 154 2.9.2019 - 31.12.2019 8,600 81 696,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 15:50 - 16:03 PoŠ - Lb1 Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 594 201 5.7.2019 - 29.12.2019 26,600 57 1516,200 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 08:51 - 09:33 ÚšN - RoA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 594 202 5.7.2019 - 29.12.2019 26,500 57 1510,500 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 10:22 - 11:04 RoA - ÚšN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 594 203 5.7.2019 - 29.12.2019 26,600 57 1516,200 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 12:51 - 13:33 ÚšN - RoA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 594 204 5.7.2019 - 29.12.2019 26,500 57 1510,500 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 14:22 - 15:04 RoA - ÚšN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 595 205 5.7.2019 - 29.12.2019 26,600 57 1516,200 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 16:51 - 17:33 ÚšN - RoA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 595 206 5.7.2019 - 29.12.2019 26,500 57 1510,500 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 18:22 - 19:04 RoA - ÚšN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 592 207 7.7.2019 - 29.12.2019 27,000 29 783,000 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 20:59 - 21:42 ÚšN - RoČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 592 208 7.7.2019 - 29.12.2019 27,300 29 791,700 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 21:42 - 22:26 RoČ - ÚšN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 513 101 1.7.2019 - 31.12.2019 7,200 127 914,400 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 05:41 - 05:53 ŠtS - HoN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 513 102 1.7.2019 - 31.12.2019 5,200 127 660,400 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 06:03 - 06:10 HoN - ŠtěA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 512 103 1.7.2019 - 31.12.2019 7,200 127 914,400 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 08:41 - 08:53 ŠtS - HoN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 510 104 1.7.2019 - 31.12.2019 7,300 127 927,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 07:23 - 07:35 HoN - ŠtS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 510 105 1.7.2019 - 31.12.2019 7,200 127 914,400 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 09:41 - 09:53 ŠtS - HoN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 512 106 1.7.2019 - 31.12.2019 7,300 127 927,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 09:03 - 09:15 HoN - ŠtS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 511 107 1.7.2019 - 31.12.2019 7,200 127 914,400 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 17:41 - 17:53 ŠtS - HoN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 513 108 1.7.2019 - 31.12.2019 7,300 127 927,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 14:03 - 14:15 HoN - ŠtS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 508 109 1.7.2019 - 31.12.2019 7,200 127 914,400 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 19:41 - 19:53 ŠtS - HoN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 514 110 1.7.2019 - 31.12.2019 7,300 127 927,100 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 16:03 - 16:15 HoN - ŠtS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 506 111 1.7.2019 - 31.12.2019 7,200 127 914,400 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 20:41 - 20:53 ŠtS - HoN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 511 112 1.7.2019 - 31.12.2019 7,300 127 927,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 16:58 - 17:10 HoN - ŠtS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 508 113 1.7.2019 - 31.12.2019 5,700 127 723,900 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 23:05 - 23:14 ŠtC - HoN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 506 114 1.7.2019 - 31.12.2019 7,300 127 927,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 18:03 - 18:15 HoN - ŠtS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 508 116 1.7.2019 - 31.12.2019 7,300 127 927,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 18:58 - 19:10 HoN - ŠtS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 506 118 1.7.2019 - 31.12.2019 7,300 127 927,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 21:03 - 21:15 HoN - ŠtS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 508 120 1.7.2019 - 31.12.2019 5,700 127 723,900 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 22:56 - 23:05 Ho - ŠtC Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 595 201 7.7.2019 - 29.12.2019 5,600 29 162,400 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 20:51 - 21:00 ŠtC - Ho Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 595 202 7.7.2019 - 29.12.2019 5,900 29 171,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 20:42 - 20:51 HoN - ŠtC Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 675 Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L. 519 101 1.7.2019 - 31.12.2019 29,600 127 3759,200 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 04:58 - 05:46 RoA - RoS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 675 Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L. 519 103 1.7.2019 - 31.12.2019 30,900 127 3924,300 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 05:52 - 06:45 RoS - RoN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 675 Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L. 519 105 1.7.2019 - 31.12.2019 28,700 127 3644,900 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 06:48 - 07:43 RoN - RoS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 675 Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L. 511 107 1.7.2019 - 31.12.2019 10,600 127 1346,200 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 07:30 - 07:49 HnR - RoS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 675 Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L. 519 109 1.7.2019 - 31.12.2019 31,300 127 3975,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 12:52 - 13:46 RoS - RoS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 675 Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L. 519 111 1.7.2019 - 31.12.2019 31,300 127 3975,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 13:52 - 14:46 RoS - RoS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 675 Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L. 519 113 1.7.2019 - 31.12.2019 31,300 127 3975,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 14:52 - 15:46 RoS - RoS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 675 Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L. 519 115 1.7.2019 - 31.12.2019 31,300 127 3975,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 15:52 - 16:46 RoS - RoS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 675 Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L. 507 117 1.7.2019 - 31.12.2019 31,300 127 3975,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 16:52 - 17:46 RoS - RoS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 148 2.9.2019 - 31.12.2019 14,300 81 1158,300 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 07:00 - 07:27 HBt - Rč Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 150 2.9.2019 - 31.12.2019 18,700 81 1514,700 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 07:51 - 08:26 Mn - RoA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 151 2.9.2019 - 31.12.2019 14,100 81 1142,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 06:32 - 06:56 RoA - HBt Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 152 2.9.2019 - 31.12.2019 6,400 81 518,400 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 12:05 - 12:17 Vr - Rč Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 153 2.9.2019 - 31.12.2019 16,600 81 1344,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 11:32 - 12:02 RoA - Vr Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 154 2.9.2019 - 31.12.2019 17,900 81 1449,900 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 13:13 - 13:47 HBt - Rč Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 155 2.9.2019 - 31.12.2019 14,500 81 1174,500 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 12:25 - 12:53 Rč - HBt Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 156 2.9.2019 - 31.12.2019 13,800 81 1117,800 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 14:23 - 14:49 HBt - SVš Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 157 2.9.2019 - 31.12.2019 14,500 81 1174,500 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 13:50 - 14:18 Rč - HBt Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 158 2.9.2019 - 31.12.2019 11,600 81 939,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 15:25 - 15:45 SVš - RoA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 159 2.9.2019 - 31.12.2019 7,700 81 623,700 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 07:28 - 07:46 Rč - Mn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Součet 739204,600



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (6) (5) (7) (8)=(5)x(7) (9)

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1417 101 1.7.2019 - 31.12.2019 28,700 127 3644,900 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 04:37 - 05:31 ÚsD - DCa Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1420 102 1.7.2019 - 31.12.2019 38,500 127 4889,500 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 04:09 - 05:25 DCa - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1418 103 1.7.2019 - 31.12.2019 28,700 127 3644,900 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 05:17 - 06:11 ÚsD - DCa Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1419 104 1.7.2019 - 31.12.2019 38,500 127 4889,500 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 04:59 - 06:15 DCa - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1420 105 1.7.2019 - 31.12.2019 11,200 127 1422,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 05:39 - 06:02 Cl - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1417 106 1.7.2019 - 31.12.2019 38,500 127 4889,500 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 05:44 - 07:00 DCa - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1419 107 1.7.2019 - 31.12.2019 39,200 127 4978,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 06:24 - 07:41 Cl - DCa Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1418 108 1.7.2019 - 31.12.2019 42,100 127 5346,700 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 06:19 - 07:43 DCa - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1417 109 1.7.2019 - 31.12.2019 11,700 127 1485,900 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 07:04 - 07:29 Cl - ÚsK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1419 110 1.7.2019 - 31.12.2019 38,500 127 4889,500 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 08:09 - 09:25 DCa - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1418 111 1.7.2019 - 31.12.2019 39,200 127 4978,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 08:29 - 09:46 Cl - DCa Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1418 112 1.7.2019 - 31.12.2019 38,500 127 4889,500 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 10:09 - 11:25 DCa - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1419 113 1.7.2019 - 31.12.2019 39,200 127 4978,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 10:29 - 11:46 Cl - DCa Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1419 114 1.7.2019 - 31.12.2019 38,500 127 4889,500 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 11:59 - 13:15 DCa - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1417 115 1.7.2019 - 31.12.2019 28,700 127 3644,900 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 12:02 - 12:56 ÚsD - DCa Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1417 116 1.7.2019 - 31.12.2019 38,500 127 4889,500 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 12:59 - 14:15 DCa - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1418 117 1.7.2019 - 31.12.2019 39,200 127 4978,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 12:39 - 13:56 Cl - DCa Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1418 118 1.7.2019 - 31.12.2019 38,500 127 4889,500 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 13:59 - 15:15 DCa - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1419 119 1.7.2019 - 31.12.2019 39,200 127 4978,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 13:39 - 14:56 Cl - DCa Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1419 120 1.7.2019 - 31.12.2019 38,500 127 4889,500 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 14:59 - 16:15 DCa - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1417 121 1.7.2019 - 31.12.2019 39,200 127 4978,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 14:39 - 15:56 Cl - DCa Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1417 122 1.7.2019 - 31.12.2019 38,500 127 4889,500 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 15:59 - 17:15 DCa - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1418 123 1.7.2019 - 31.12.2019 39,200 127 4978,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 15:39 - 16:56 Cl - DCa Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1418 124 1.7.2019 - 31.12.2019 38,500 127 4889,500 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 16:59 - 18:15 DCa - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1419 125 1.7.2019 - 31.12.2019 39,200 127 4978,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 16:39 - 17:56 Cl - DCa Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1414 126 1.7.2019 - 31.12.2019 11,600 127 1473,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 18:58 - 19:25 ÚsK - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1420 127 1.7.2019 - 31.12.2019 39,200 127 4978,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 17:39 - 18:56 Cl - DCa Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1412 128 1.7.2019 - 31.12.2019 11,000 127 1397,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 20:01 - 20:25 ÚsM - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1418 129 1.7.2019 - 31.12.2019 39,200 127 4978,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 18:39 - 19:56 Cl - DCa Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1420 130 1.7.2019 - 31.12.2019 28,100 127 3568,700 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 19:29 - 20:23 DCa - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1412 131 1.7.2019 - 31.12.2019 11,200 127 1422,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 20:29 - 20:52 Cl - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1410 132 1.7.2019 - 30.8.2019 27,500 44 1210,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 22:52 - 23:37 DCa - ÚsM Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1410 132 2.9.2019 - 31.12.2019 27,500 83 2282,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 22:52 - 23:38 DCa - ÚsM Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1410 133 1.7.2019 - 30.8.2019 28,700 44 1262,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 21:52 - 22:38 ÚsD - DCa Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1410 133 2.9.2019 - 31.12.2019 28,700 83 2382,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 21:52 - 22:39 ÚsD - DCa Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1415 135 1.7.2019 - 31.12.2019 11,700 127 1485,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 07:34 - 07:59 Cl - ÚsK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1442 201 5.7.2019 - 29.12.2019 28,700 57 1635,900 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 04:52 - 05:46 ÚsD - DCa Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1442 202 5.7.2019 - 29.12.2019 38,500 57 2194,500 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 06:09 - 07:25 DCa - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1441 203 5.7.2019 - 29.12.2019 39,200 57 2234,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 06:29 - 07:46 Cl - DCa Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1441 204 5.7.2019 - 29.12.2019 38,500 57 2194,500 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 08:09 - 09:25 DCa - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1442 205 5.7.2019 - 29.12.2019 39,200 57 2234,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 08:29 - 09:46 Cl - DCa Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1442 206 5.7.2019 - 29.12.2019 38,500 57 2194,500 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 10:09 - 11:25 DCa - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1441 207 5.7.2019 - 29.12.2019 39,200 57 2234,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 10:29 - 11:46 Cl - DCa Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1441 208 5.7.2019 - 29.12.2019 38,500 57 2194,500 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 12:09 - 13:25 DCa - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1442 209 5.7.2019 - 29.12.2019 39,200 57 2234,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 12:29 - 13:46 Cl - DCa Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1442 210 5.7.2019 - 29.12.2019 38,500 57 2194,500 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 14:09 - 15:25 DCa - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1441 211 5.7.2019 - 29.12.2019 39,200 57 2234,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 14:29 - 15:46 Cl - DCa Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1441 212 5.7.2019 - 29.12.2019 38,500 57 2194,500 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 16:09 - 17:25 DCa - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1442 213 5.7.2019 - 29.12.2019 39,200 57 2234,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 16:29 - 17:46 Cl - DCa Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1442 214 5.7.2019 - 29.12.2019 38,500 57 2194,500 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 18:09 - 19:25 DCa - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1441 215 5.7.2019 - 29.12.2019 39,200 57 2234,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 18:29 - 19:46 Cl - DCa Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1441 216 5.7.2019 - 29.12.2019 38,500 57 2194,500 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 20:09 - 21:21 DCa - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1442 217 5.7.2019 - 29.12.2019 10,500 57 598,500 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 20:29 - 20:49 Cl - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1435 218 5.7.2019 - 31.8.2019 27,500 18 495,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 22:52 - 23:37 DCa - ÚsM Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1435 218 1.9.2019 - 29.12.2019 27,500 39 1072,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 22:52 - 23:38 DCa - ÚsM Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1435 219 5.7.2019 - 31.8.2019 28,700 18 516,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 21:52 - 22:38 ÚsD - DCa Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1435 219 1.9.2019 - 29.12.2019 28,700 39 1119,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 21:52 - 22:39 ÚsD - DCa Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1403 101 1.7.2019 - 31.12.2019 23,000 127 2921,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 04:35 - 05:25 KL - ÚsK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1402 102 1.7.2019 - 31.12.2019 36,400 127 4622,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 04:32 - 05:42 Su - Te Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1402 103 1.7.2019 - 31.12.2019 33,300 127 4229,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 05:45 - 06:50 Te - Su Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 104 1.7.2019 - 31.12.2019 42,400 127 5384,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 05:27 - 06:46 Su - KL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 105 1.7.2019 - 31.12.2019 23,000 127 2921,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 06:48 - 07:35 KL - ÚsK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1409 106 2.9.2019 - 31.12.2019 25,300 81 2049,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 07:11 - 07:39 ÚsD - KL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1403 107 2.9.2019 - 31.12.2019 15,200 83 1261,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 08:52 - 09:23 ÚsD - Ho Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1402 108 1.7.2019 - 31.12.2019 36,400 127 4622,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 06:52 - 08:06 Su - Te Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1402 109 1.7.2019 - 30.8.2019 17,000 44 748,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 08:18 - 08:55 Te - ÚsK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1402 109 2.9.2019 - 31.12.2019 15,800 83 1311,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 08:18 - 08:50 Te - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 110 1.7.2019 - 31.12.2019 18,200 127 2311,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 07:58 - 08:40 ÚsK - ZT Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 111 1.7.2019 - 31.12.2019 32,200 127 4089,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 09:14 - 10:23 ZT - Ho Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1403 112 1.7.2019 - 30.8.2019 25,800 44 1135,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 09:46 - 10:40 VB - ZT Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1403 112 2.9.2019 - 31.12.2019 32,200 83 2672,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 09:32 - 10:40 Ho - ZT Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1403 113 1.7.2019 - 31.12.2019 37,600 127 4775,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 11:14 - 12:33 ZT - Su Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 114 1.7.2019 - 31.12.2019 32,200 127 4089,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 11:32 - 12:40 Ho - ZT Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 115 1.7.2019 - 30.8.2019 37,600 44 1654,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 13:04 - 14:23 ZT - Su Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 115 2.9.2019 - 31.12.2019 37,600 83 3120,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 13:01 - 14:23 ZT - Su Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1402 116 1.7.2019 - 30.10.2019 23,000 46 1058,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 13:08 - 13:56 ÚsK - KL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1402 117 1.7.2019 - 31.12.2019 42,400 127 5384,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 13:58 - 15:23 KL - Su Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1403 118 1.7.2019 - 30.8.2019 37,600 44 1654,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 13:32 - 14:50 Su - ZT Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1403 118 2.9.2019 - 31.12.2019 37,600 83 3120,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 13:27 - 14:50 Su - ZT Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1403 119 1.7.2019 - 31.12.2019 32,200 127 4089,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 15:04 - 16:13 ZT - Ho Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 120 1.7.2019 - 31.12.2019 34,500 127 4381,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 14:37 - 15:50 Su - ZT Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 121 1.7.2019 - 31.12.2019 37,600 127 4775,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 16:04 - 17:23 ZT - Su Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1402 122 1.7.2019 - 31.12.2019 39,300 127 4991,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 15:37 - 16:56 Su - KL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1402 123 1.7.2019 - 31.12.2019 37,000 127 4699,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 16:58 - 18:13 KL - Ho Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1403 124 1.7.2019 - 31.12.2019 32,200 127 4089,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 16:42 - 17:50 Ho - ZT Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1403 125 1.7.2019 - 31.12.2019 37,600 127 4775,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 18:04 - 19:23 ZT - Su Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 126 1.7.2019 - 31.12.2019 33,300 127 4229,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 17:37 - 18:46 Su - Te Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 127 1.7.2019 - 31.12.2019 17,000 127 2159,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 19:18 - 19:55 Te - ÚsK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1403 128 1.7.2019 - 31.12.2019 33,300 127 4229,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 19:27 - 20:36 Su - Te Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1403 129 1.7.2019 - 31.12.2019 17,000 127 2159,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 20:38 - 21:12 Te - ÚsK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 131 1.7.2019 - 31.12.2019 29,000 127 3683,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 23:17 - 00:03 TeŽ - Ho Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 132 1.7.2019 - 31.12.2019 14,400 127 1828,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 22:28 - 22:52 ÚsM - TeŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1414 133 2.9.2019 - 31.12.2019 15,200 83 1261,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 21:22 - 21:45 ÚsD - Ho Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1415 134 1.7.2019 - 31.12.2019 9,400 127 1193,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 07:14 - 07:32 ÚsD - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1402 142 2.9.2019 - 31.12.2019 26,300 81 2130,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 12:48 - 13:35 ÚsK - Ti Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1432 201 5.7.2019 - 29.12.2019 29,000 57 1653,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 05:13 - 06:13 TeŽ - Ho Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1431 202 5.7.2019 - 29.12.2019 31,000 57 1767,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 05:32 - 06:36 Ho - Te Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1431 203 5.7.2019 - 29.12.2019 31,000 57 1767,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 07:18 - 08:23 Te - Ho Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1432 204 5.7.2019 - 29.12.2019 37,600 57 2143,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 07:22 - 08:40 Su - ZT Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1432 205 5.7.2019 - 29.12.2019 37,600 57 2143,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 09:14 - 10:33 ZT - Su Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1431 207 5.7.2019 - 29.12.2019 37,000 57 2109,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 11:08 - 12:23 KL - Ho Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1431 208 5.7.2019 - 29.12.2019 37,000 57 2109,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 09:32 - 10:46 Ho - KL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1432 209 5.7.2019 - 31.8.2019 37,600 18 676,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 13:14 - 14:33 ZT - Su Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1432 209 1.9.2019 - 29.12.2019 37,600 39 1466,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 13:11 - 14:33 ZT - Su Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1432 210 5.7.2019 - 29.12.2019 37,600 57 2143,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 11:22 - 12:40 Su - ZT Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1431 211 5.7.2019 - 31.8.2019 37,000 18 666,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 15:08 - 16:23 KL - Ho Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1431 211 1.9.2019 - 29.12.2019 37,000 39 1443,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 15:05 - 16:23 KL - Ho Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1431 212 5.7.2019 - 31.8.2019 37,000 18 666,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 13:32 - 14:46 Ho - KL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1431 212 1.9.2019 - 29.12.2019 37,000 39 1443,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 13:27 - 14:46 Ho - KL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1432 214 5.7.2019 - 29.12.2019 37,600 57 2143,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 15:22 - 16:40 Su - ZT Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1432 215 5.7.2019 - 29.12.2019 37,600 57 2143,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 17:14 - 18:33 ZT - Su Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1431 216 5.7.2019 - 29.12.2019 37,000 57 2109,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 17:32 - 18:46 Ho - KL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1431 217 5.7.2019 - 29.12.2019 37,000 57 2109,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 19:08 - 20:23 KL - Ho Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1432 218 5.7.2019 - 29.12.2019 31,000 57 1767,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 19:32 - 20:36 Ho - Te Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1431 219 5.7.2019 - 29.12.2019 29,000 57 1653,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 23:17 - 00:03 TeŽ - Ho Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1431 220 5.7.2019 - 29.12.2019 29,000 57 1653,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 22:06 - 22:52 Ho - TeŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 101 1.7.2019 - 30.8.2019 53,900 44 2371,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 04:35 - 06:10 Ve - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1407 101 2.9.2019 - 31.12.2019 52,700 83 4374,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 04:35 - 06:10 Ve - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1405 102 1.7.2019 - 30.8.2019 54,500 44 2398,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 04:33 - 06:18 Ba - ÚšS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1405 102 2.9.2019 - 31.12.2019 51,100 83 4241,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 04:33 - 06:05 Ba - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1408 103 1.7.2019 - 30.8.2019 30,900 44 1359,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 04:38 - 05:33 ÚšS - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1403 103 2.9.2019 - 31.12.2019 14,800 81 1198,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 05:48 - 06:19 ÚsK - Li Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 104 2.9.2019 - 31.12.2019 51,100 83 4241,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 05:33 - 07:05 Ba - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 105 2.9.2019 - 31.12.2019 51,100 83 4241,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 05:47 - 07:22 Ve - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 106 1.7.2019 - 30.8.2019 56,700 44 2494,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 05:33 - 07:18 Ba - ÚšS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1499 106 2.9.2019 - 31.12.2019 5,600 81 453,600 DCa12 Děčín (DSÚK) 07:42 - 07:51 Lo - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1407 107 1.7.2019 - 30.8.2019 51,100 44 2248,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 05:47 - 07:22 Ve - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Oblast Číslo linky Název linky Pořadí Číslo spoje

Vymezení linek a spojů

Příloha 1c

Ústecko

Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústí n.L. (DSÚK), Děčín (DSÚK), Litoměřice (DSÚK)

Čas spoje Vedení spoje DopravceObdobí od-do Délka spoje Počet spojů Výkon za období Typ vozu Provozovna

1/5



Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1403 107 2.9.2019 - 31.12.2019 14,800 81 1198,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 06:58 - 07:29 ÚsK - Li Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 108 1.7.2019 - 30.8.2019 5,600 44 246,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 07:37 - 07:46 Lo - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1403 108 2.9.2019 - 31.12.2019 14,800 81 1198,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 06:26 - 06:55 Li - ÚsK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1405 109 2.9.2019 - 31.12.2019 52,700 83 4374,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 06:45 - 08:22 Ve - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1407 110 2.9.2019 - 31.12.2019 51,100 83 4241,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 06:19 - 08:05 Ba - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1405 111 1.7.2019 - 30.8.2019 56,600 44 2490,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 06:34 - 08:22 ÚšS - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 111 2.9.2019 - 31.12.2019 29,800 83 2473,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 07:07 - 08:01 Ve - ÚsP Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 112 1.7.2019 - 30.8.2019 54,500 44 2398,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 06:19 - 08:18 Ba - ÚšS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1410 112 2.9.2019 - 31.12.2019 14,800 83 1228,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 07:11 - 07:40 Li - ÚsK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1499 113 2.9.2019 - 31.12.2019 5,600 81 453,600 DCa12 Děčín (DSÚK) 07:33 - 07:41 Ve - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 114 2.9.2019 - 31.12.2019 51,100 83 4241,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 07:33 - 09:08 Ba - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 115 1.7.2019 - 30.8.2019 8,900 44 391,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 07:18 - 07:35 ÚšS - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 115 2.9.2019 - 31.12.2019 26,200 83 2174,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 08:28 - 09:22 ÚsK - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1407 116 1.7.2019 - 30.8.2019 40,800 44 1795,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 07:33 - 08:51 Ba - Zu Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1409 116 2.9.2019 - 31.12.2019 23,200 81 1879,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 07:50 - 08:55 PeŠ - ÚsK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 117 1.7.2019 - 30.8.2019 52,700 44 2318,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 07:47 - 09:22 Ve - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1407 117 2.9.2019 - 31.12.2019 53,300 83 4423,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 08:42 - 10:22 Ve - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1405 118 1.7.2019 - 30.8.2019 51,100 44 2248,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 08:33 - 10:10 Ba - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1405 118 2.9.2019 - 31.12.2019 51,100 83 4241,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 08:33 - 10:08 Ba - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1407 119 1.7.2019 - 30.8.2019 40,800 44 1795,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 09:04 - 10:22 Zu - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 119 2.9.2019 - 31.12.2019 51,100 83 4241,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 09:47 - 11:22 Ve - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 120 1.7.2019 - 31.12.2019 42,200 127 5359,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 09:33 - 10:53 Ba - Tý Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 121 1.7.2019 - 30.8.2019 56,600 44 2490,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 09:34 - 11:22 ÚšS - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 121 2.9.2019 - 31.12.2019 42,200 83 3502,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 10:59 - 12:22 Tý - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1407 122 1.7.2019 - 30.8.2019 54,500 44 2398,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 10:33 - 12:21 Ba - ÚšS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1407 122 2.9.2019 - 31.12.2019 53,300 83 4423,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 10:30 - 12:10 Ba - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 123 1.7.2019 - 30.8.2019 42,200 44 1856,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 11:02 - 12:22 Tý - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1405 123 2.9.2019 - 31.12.2019 51,100 83 4241,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 11:44 - 13:22 Ve - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 124 1.7.2019 - 30.8.2019 54,900 44 2415,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 11:33 - 13:11 Ba - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 124 2.9.2019 - 31.12.2019 53,900 83 4473,700 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 11:30 - 13:12 Ba - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1405 125 1.7.2019 - 30.8.2019 51,100 44 2248,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 11:47 - 13:25 Ve - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1402 125 2.9.2019 - 31.12.2019 4,900 81 396,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 13:36 - 13:45 Ti - PeŠ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 126 2.9.2019 - 31.12.2019 5,600 81 453,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 13:26 - 13:35 Lo - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1407 127 1.7.2019 - 30.8.2019 54,400 44 2393,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 12:38 - 14:22 ÚšS - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1407 127 2.9.2019 - 31.12.2019 51,100 83 4241,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 12:47 - 14:22 Ve - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 128 1.7.2019 - 30.8.2019 54,500 44 2398,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 12:33 - 14:18 Ba - ÚšS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 128 2.9.2019 - 31.12.2019 53,300 83 4423,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 12:33 - 14:10 Ba - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 129 2.9.2019 - 31.12.2019 5,600 81 453,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 13:17 - 13:25 Ve - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1408 130 1.7.2019 - 30.8.2019 31,500 44 1386,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 13:47 - 14:45 ÚsP - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1405 130 2.9.2019 - 31.12.2019 53,900 83 4473,700 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 13:33 - 15:12 Ba - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 131 1.7.2019 - 31.12.2019 51,100 127 6489,700 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 13:47 - 15:22 Ve - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1405 132 1.7.2019 - 30.8.2019 53,300 44 2345,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 13:33 - 15:10 Ba - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1407 132 2.9.2019 - 31.12.2019 52,700 83 4374,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 14:33 - 16:10 Ba - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1408 133 1.7.2019 - 30.8.2019 5,600 44 246,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 14:47 - 14:55 Ve - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 133 2.9.2019 - 31.12.2019 51,100 83 4241,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 14:47 - 16:22 Ve - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1408 134 1.7.2019 - 30.8.2019 9,000 44 396,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 15:01 - 15:18 Lo - ÚšS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 134 2.9.2019 - 31.12.2019 51,100 83 4241,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 15:33 - 17:08 Ba - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 135 1.7.2019 - 30.8.2019 54,400 44 2393,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 14:38 - 16:22 ÚšS - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1405 135 2.9.2019 - 31.12.2019 51,100 83 4241,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 15:47 - 17:22 Ve - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1407 136 1.7.2019 - 30.8.2019 53,900 44 2371,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 14:33 - 16:11 Ba - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 136 2.9.2019 - 31.12.2019 52,700 83 4374,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 16:33 - 18:10 Ba - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1408 137 1.7.2019 - 30.8.2019 8,900 44 391,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 15:38 - 15:55 ÚšS - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1407 137 2.9.2019 - 31.12.2019 51,100 83 4241,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 16:47 - 18:22 Ve - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 138 1.7.2019 - 30.8.2019 56,100 44 2468,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 15:33 - 17:18 Ba - ÚšS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1405 138 2.9.2019 - 31.12.2019 51,100 83 4241,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 17:33 - 19:08 Ba - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1405 139 1.7.2019 - 30.8.2019 51,100 44 2248,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 15:47 - 17:22 Ve - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 139 2.9.2019 - 31.12.2019 51,100 83 4241,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 17:47 - 19:22 Ve - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1408 140 1.7.2019 - 30.8.2019 5,600 44 246,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 17:01 - 17:10 Lo - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1407 140 2.9.2019 - 31.12.2019 51,100 83 4241,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 18:33 - 20:08 Ba - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1407 141 1.7.2019 - 30.8.2019 51,100 44 2248,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 16:47 - 18:22 Ve - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 141 2.9.2019 - 31.12.2019 51,100 83 4241,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 18:47 - 20:22 Ve - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 142 1.7.2019 - 30.8.2019 51,100 44 2248,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 16:33 - 18:10 Ba - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 142 2.9.2019 - 31.12.2019 40,800 83 3386,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 19:33 - 20:51 Ba - Zu Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1408 143 1.7.2019 - 30.8.2019 5,600 44 246,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 17:47 - 17:55 Ve - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1405 143 2.9.2019 - 31.12.2019 51,100 83 4241,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 19:47 - 21:22 Ve - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1405 144 1.7.2019 - 30.8.2019 56,100 44 2468,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 17:33 - 19:18 Ba - ÚšS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 144 2.9.2019 - 31.12.2019 25,000 83 2075,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 20:33 - 21:16 Ba - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 145 1.7.2019 - 30.8.2019 54,400 44 2393,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 17:38 - 19:22 ÚšS - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 145 2.9.2019 - 31.12.2019 40,800 83 3386,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 21:09 - 22:17 Zu - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1408 146 1.7.2019 - 30.8.2019 5,600 44 246,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 19:01 - 19:10 Lo - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1405 146 2.9.2019 - 31.12.2019 51,100 83 4241,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 21:43 - 23:07 Ba - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 147 1.7.2019 - 30.8.2019 51,100 44 2248,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 18:47 - 20:22 Ve - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1414 147 2.9.2019 - 31.12.2019 8,700 83 722,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 22:16 - 22:30 VB - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1407 148 1.7.2019 - 30.8.2019 53,300 44 2345,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 18:33 - 20:10 Ba - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1408 149 1.7.2019 - 30.8.2019 5,600 44 246,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 19:47 - 19:55 Ve - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 149 2.9.2019 - 31.12.2019 25,100 83 2083,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 22:30 - 23:11 ÚsD - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1408 150 1.7.2019 - 30.8.2019 9,000 44 396,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 20:01 - 20:18 Lo - ÚšS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1405 151 1.7.2019 - 30.8.2019 54,400 44 2393,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 19:38 - 21:22 ÚšS - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1410 151 2.9.2019 - 31.12.2019 14,200 83 1178,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 23:39 - 00:00 ÚsM - Li Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 152 1.7.2019 - 30.8.2019 40,800 44 1795,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 19:33 - 20:51 Ba - Zu Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 153 1.7.2019 - 30.8.2019 40,800 44 1795,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 21:04 - 22:17 Zu - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 154 1.7.2019 - 30.8.2019 25,000 44 1100,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 20:33 - 21:16 Ba - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 155 1.7.2019 - 30.8.2019 25,100 44 1104,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 22:30 - 23:12 ÚsD - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1405 156 1.7.2019 - 30.8.2019 51,100 44 2248,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 21:43 - 23:07 Ba - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1410 157 1.7.2019 - 30.8.2019 14,200 44 624,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 23:39 - 00:00 ÚsM - Li Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1414 164 1.7.2019 - 30.8.2019 8,800 44 387,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 21:22 - 21:36 ÚsD - VB Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1414 165 1.7.2019 - 30.8.2019 8,700 44 382,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 22:11 - 22:25 VB - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 201 5.7.2019 - 31.8.2019 39,700 18 714,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 04:45 - 05:54 Ve - Li Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 201 1.9.2019 - 29.12.2019 39,700 39 1548,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 04:44 - 05:54 Ve - Li Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 202 5.7.2019 - 29.12.2019 33,800 57 1926,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 04:33 - 05:39 Ba - VB Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 203 5.7.2019 - 29.12.2019 33,800 57 1926,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 06:16 - 07:22 VB - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 204 5.7.2019 - 31.8.2019 43,100 18 775,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 05:56 - 07:15 Li - ÚšS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 204 1.9.2019 - 29.12.2019 39,700 39 1548,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 05:56 - 07:08 Li - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 205 5.7.2019 - 31.8.2019 54,400 18 979,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 07:41 - 09:22 ÚšS - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 205 1.9.2019 - 29.12.2019 51,100 39 1992,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 07:49 - 09:22 Ve - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 206 5.7.2019 - 31.8.2019 51,100 18 919,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 07:33 - 09:07 Ba - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 206 1.9.2019 - 29.12.2019 51,100 39 1992,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 07:33 - 09:08 Ba - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 207 5.7.2019 - 31.8.2019 51,100 18 919,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 09:50 - 11:22 Ve - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 207 1.9.2019 - 29.12.2019 51,100 39 1992,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 09:49 - 11:22 Ve - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 208 5.7.2019 - 31.8.2019 54,500 18 981,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 09:33 - 11:15 Ba - ÚšS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 208 1.9.2019 - 29.12.2019 51,100 39 1992,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 09:33 - 11:08 Ba - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 209 5.7.2019 - 31.8.2019 54,400 18 979,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 11:36 - 13:22 ÚšS - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 209 1.9.2019 - 29.12.2019 51,100 39 1992,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 11:49 - 13:22 Ve - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 210 5.7.2019 - 31.8.2019 51,100 18 919,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 11:33 - 13:07 Ba - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 210 1.9.2019 - 29.12.2019 51,100 39 1992,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 11:33 - 13:08 Ba - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 211 5.7.2019 - 31.8.2019 51,100 18 919,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 13:50 - 15:25 Ve - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 211 1.9.2019 - 29.12.2019 51,100 39 1992,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 13:46 - 15:22 Ve - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 212 5.7.2019 - 31.8.2019 54,500 18 981,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 13:33 - 15:15 Ba - ÚšS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 212 1.9.2019 - 29.12.2019 51,100 39 1992,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 13:33 - 15:08 Ba - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 213 5.7.2019 - 31.8.2019 54,400 18 979,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 15:41 - 17:22 ÚšS - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 213 1.9.2019 - 29.12.2019 51,100 39 1992,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 15:49 - 17:22 Ve - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 214 5.7.2019 - 31.8.2019 51,100 18 919,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 15:33 - 17:07 Ba - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 214 1.9.2019 - 29.12.2019 51,100 39 1992,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 15:33 - 17:08 Ba - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 215 5.7.2019 - 31.8.2019 51,100 18 919,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 17:50 - 19:22 Ve - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 215 1.9.2019 - 29.12.2019 51,100 39 1992,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 17:49 - 19:22 Ve - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 216 5.7.2019 - 31.8.2019 54,500 18 981,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 17:33 - 19:15 Ba - ÚšS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 216 1.9.2019 - 29.12.2019 51,100 39 1992,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 17:33 - 19:08 Ba - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 217 5.7.2019 - 31.8.2019 54,400 18 979,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 19:41 - 21:22 ÚšS - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 217 1.9.2019 - 29.12.2019 51,100 39 1992,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 19:49 - 21:22 Ve - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 218 5.7.2019 - 29.12.2019 33,800 57 1926,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 20:33 - 21:36 Ba - VB Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 219 5.7.2019 - 31.8.2019 33,800 18 608,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 22:15 - 23:12 VB - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 219 1.9.2019 - 29.12.2019 33,800 39 1318,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 22:11 - 23:11 VB - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 220 5.7.2019 - 29.12.2019 51,100 57 2912,700 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 21:43 - 23:07 Ba - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1435 221 5.7.2019 - 29.12.2019 14,200 57 809,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 23:39 - 00:00 ÚsM - Li Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1410 101 1.7.2019 - 31.12.2019 31,500 127 4000,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 04:43 - 05:46 VCh - Rý Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1409 102 1.7.2019 - 31.12.2019 37,800 127 4800,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 04:56 - 06:09 Rý - Li Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1413 103 1.7.2019 - 31.12.2019 36,500 127 4635,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 05:38 - 06:47 VCh - Rý Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1410 104 1.7.2019 - 31.12.2019 39,400 127 5003,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 05:56 - 07:10 Rý - Li Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1409 105 1.7.2019 - 30.8.2019 20,700 44 910,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 06:31 - 07:10 Li - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1409 105 2.9.2019 - 31.12.2019 21,500 83 1784,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 06:30 - 07:10 Li - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1413 106 1.7.2019 - 31.12.2019 20,200 127 2565,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 06:52 - 07:37 Rý - ÚsE Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1403 107 1.7.2019 - 31.12.2019 20,700 127 2628,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 08:06 - 08:45 Li - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1410 108 1.7.2019 - 31.12.2019 33,700 127 4279,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 09:36 - 10:42 Rý - VCh Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1410 109 1.7.2019 - 31.12.2019 33,800 127 4292,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 11:13 - 12:20 VCh - Rý Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1411 110 1.7.2019 - 30.8.2019 20,700 44 910,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 12:10 - 12:49 ÚsD - Li Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1411 110 2.9.2019 - 31.12.2019 22,300 83 1850,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 12:10 - 12:50 ÚsD - Li Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1409 111 1.7.2019 - 31.12.2019 17,700 127 2247,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 12:44 - 13:20 ÚsHr - Rý Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1410 112 1.7.2019 - 30.8.2019 40,500 44 1782,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 12:33 - 13:52 Rý - Li Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

2/5



Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1410 112 2.9.2019 - 31.12.2019 40,500 83 3361,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 12:33 - 13:49 Rý - Li Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1411 113 1.7.2019 - 31.12.2019 37,900 127 4813,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 13:06 - 14:20 Li - Rý Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1409 114 1.7.2019 - 31.12.2019 35,500 127 4508,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 13:39 - 14:49 Rý - Li Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1410 115 1.7.2019 - 31.12.2019 38,700 127 4914,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 14:05 - 15:20 Li - Rý Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1411 116 1.7.2019 - 31.12.2019 35,500 127 4508,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 14:39 - 15:49 Rý - Li Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1409 117 1.7.2019 - 31.12.2019 37,900 127 4813,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 15:06 - 16:20 Li - Rý Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1410 118 1.7.2019 - 30.8.2019 42,100 44 1852,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 15:33 - 16:50 Rý - Li Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1410 118 2.9.2019 - 31.12.2019 40,500 83 3361,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 15:33 - 16:49 Rý - Li Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1411 119 1.7.2019 - 31.12.2019 38,700 127 4914,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 16:05 - 17:20 Li - Rý Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1409 120 1.7.2019 - 30.8.2019 31,400 44 1381,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 16:39 - 17:42 Rý - VCh Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1409 120 2.9.2019 - 31.12.2019 33,000 83 2739,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 16:39 - 17:43 Rý - VCh Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1410 121 1.7.2019 - 31.12.2019 37,900 127 4813,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 17:06 - 18:20 Li - Rý Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1411 122 1.7.2019 - 31.12.2019 31,400 127 3987,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 17:39 - 18:42 Rý - VCh Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1409 123 1.7.2019 - 31.12.2019 31,500 127 4000,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 18:13 - 19:16 VCh - Rý Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1410 124 1.7.2019 - 31.12.2019 19,800 127 2514,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 18:33 - 19:08 Rý - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1411 125 1.7.2019 - 31.12.2019 33,800 127 4292,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 19:13 - 20:20 VCh - Rý Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1409 126 1.7.2019 - 31.12.2019 31,400 127 3987,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 19:39 - 20:42 Rý - VCh Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1409 127 1.7.2019 - 31.12.2019 31,500 127 4000,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 21:56 - 22:56 VCh - Rý Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1411 128 1.7.2019 - 31.12.2019 24,800 127 3149,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 20:39 - 21:31 Rý - Lp Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1410 129 1.7.2019 - 31.12.2019 19,900 127 2527,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 08:47 - 09:22 ÚsD - Rý Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1403 130 1.7.2019 - 31.12.2019 17,100 127 2171,700 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 22:29 - 23:02 ÚsM - VCh Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 201 5.7.2019 - 29.12.2019 31,500 57 1795,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 05:13 - 06:16 VCh - Rý Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1439 202 5.7.2019 - 29.12.2019 17,100 57 974,700 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 04:56 - 05:28 Rý - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1439 203 5.7.2019 - 29.12.2019 17,200 57 980,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 06:47 - 07:20 ÚsD - Rý Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 204 5.7.2019 - 29.12.2019 33,700 57 1920,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 06:36 - 07:42 Rý - VCh Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 205 5.7.2019 - 29.12.2019 36,500 57 2080,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 08:13 - 09:22 VCh - Rý Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 206 5.7.2019 - 29.12.2019 33,700 57 1920,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 09:36 - 10:42 Rý - VCh Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 207 5.7.2019 - 29.12.2019 33,800 57 1926,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 11:13 - 12:20 VCh - Rý Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 208 5.7.2019 - 31.8.2019 31,400 18 565,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 12:39 - 13:45 Rý - VCh Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 208 1.9.2019 - 29.12.2019 31,400 39 1224,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 12:36 - 13:42 Rý - VCh Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 209 5.7.2019 - 29.12.2019 33,800 57 1926,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 14:13 - 15:20 VCh - Rý Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 210 5.7.2019 - 29.12.2019 36,400 57 2074,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 15:33 - 16:42 Rý - VCh Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 211 5.7.2019 - 29.12.2019 33,800 57 1926,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 17:13 - 18:20 VCh - Rý Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 212 5.7.2019 - 29.12.2019 31,400 57 1789,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 18:39 - 19:42 Rý - VCh Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 213 5.7.2019 - 29.12.2019 31,500 57 1795,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 20:13 - 21:13 VCh - Rý Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 214 5.7.2019 - 29.12.2019 14,800 57 843,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 21:19 - 21:45 Rý - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 101 1.7.2019 - 31.12.2019 13,500 127 1714,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 04:41 - 05:03 ÚsD - MoN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 102 1.7.2019 - 31.12.2019 20,600 127 2616,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 05:08 - 05:45 MoN - Že Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1411 103 1.7.2019 - 31.12.2019 13,500 127 1714,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 05:36 - 05:58 ÚsD - MoN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1411 104 1.7.2019 - 31.12.2019 20,600 127 2616,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 06:12 - 06:49 MoN - Že Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 105 1.7.2019 - 31.12.2019 9,100 127 1155,700 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 06:05 - 06:25 Že - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1421 106 1.7.2019 - 31.12.2019 20,800 127 2641,600 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 07:02 - 07:41 TeO - ÚsE Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1411 107 1.7.2019 - 31.12.2019 9,100 127 1155,700 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 07:05 - 07:25 Že - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 108 1.7.2019 - 31.12.2019 20,800 127 2641,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 11:10 - 11:47 TeO - ÚsE Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 109 1.7.2019 - 31.12.2019 26,500 127 3365,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 09:45 - 10:35 Že - TeO Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 110 1.7.2019 - 31.12.2019 24,300 127 3086,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 13:05 - 13:54 TeO - Že Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 111 1.7.2019 - 31.12.2019 20,500 127 2603,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 11:58 - 12:35 ÚsE - TeO Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1413 112 1.7.2019 - 31.12.2019 24,300 127 3086,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 14:10 - 14:54 TeO - Že Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1413 113 1.7.2019 - 31.12.2019 20,500 127 2603,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 13:13 - 13:50 ÚsE - TeO Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 114 1.7.2019 - 31.12.2019 24,300 127 3086,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 15:10 - 15:54 TeO - Že Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 115 1.7.2019 - 31.12.2019 26,500 127 3365,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 13:55 - 14:45 Že - TeO Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1413 116 1.7.2019 - 31.12.2019 24,300 127 3086,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 16:10 - 16:54 TeO - Že Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1413 117 1.7.2019 - 31.12.2019 26,500 127 3365,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 14:55 - 15:45 Že - TeO Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 118 1.7.2019 - 31.12.2019 22,300 127 2832,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 17:10 - 17:51 TeO - Cu Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 119 1.7.2019 - 31.12.2019 26,500 127 3365,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 15:55 - 16:45 Že - TeO Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1413 120 1.7.2019 - 31.12.2019 24,300 127 3086,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 18:10 - 18:54 TeO - Že Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1413 121 1.7.2019 - 31.12.2019 26,500 127 3365,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 16:55 - 17:45 Že - TeO Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 122 1.7.2019 - 31.12.2019 20,800 127 2641,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 19:10 - 19:47 TeO - ÚsE Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 123 1.7.2019 - 31.12.2019 22,000 127 2794,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 18:04 - 18:45 Cu - TeO Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 124 1.7.2019 - 31.12.2019 14,000 127 1778,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 21:43 - 22:01 MoN - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1413 125 1.7.2019 - 31.12.2019 9,100 127 1155,700 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 18:55 - 19:15 Že - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 126 1.7.2019 - 31.12.2019 6,600 127 838,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 09:30 - 09:44 ÚsD - Že Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 127 1.7.2019 - 31.12.2019 16,600 127 2108,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 20:58 - 21:24 ÚsE - MoN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1421 129 1.7.2019 - 31.12.2019 17,400 127 2209,800 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 06:26 - 06:55 ÚsD - TeO Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1436 201 5.7.2019 - 29.12.2019 9,100 57 518,700 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 06:11 - 06:31 Že - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1436 202 5.7.2019 - 29.12.2019 6,600 57 376,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 05:55 - 06:09 ÚsD - Že Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1436 203 5.7.2019 - 29.12.2019 17,400 57 991,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 08:06 - 08:35 ÚsD - TeO Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1436 204 5.7.2019 - 29.12.2019 17,700 57 1008,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 07:20 - 07:49 TeO - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1437 205 5.7.2019 - 29.12.2019 9,100 57 518,700 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 08:11 - 08:31 Že - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1437 206 5.7.2019 - 29.12.2019 6,600 57 376,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 07:55 - 08:09 ÚsD - Že Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1439 207 5.7.2019 - 29.12.2019 17,400 57 991,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 10:06 - 10:35 ÚsD - TeO Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1437 208 5.7.2019 - 29.12.2019 17,700 57 1008,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 09:20 - 09:49 TeO - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1437 209 5.7.2019 - 29.12.2019 9,100 57 518,700 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 12:11 - 12:31 Že - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1437 210 5.7.2019 - 29.12.2019 9,100 57 518,700 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 11:25 - 11:45 ÚsD - Že Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1439 211 5.7.2019 - 29.12.2019 17,400 57 991,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 12:06 - 12:35 ÚsD - TeO Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1436 212 5.7.2019 - 29.12.2019 17,700 57 1008,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 11:20 - 11:49 TeO - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1437 213 5.7.2019 - 29.12.2019 17,400 57 991,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 14:06 - 14:35 ÚsD - TeO Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1437 214 5.7.2019 - 29.12.2019 17,700 57 1008,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 13:20 - 13:49 TeO - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1437 215 5.7.2019 - 29.12.2019 9,100 57 518,700 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 16:11 - 16:31 Že - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1437 216 5.7.2019 - 29.12.2019 9,100 57 518,700 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 15:25 - 15:45 ÚsD - Že Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1436 217 5.7.2019 - 29.12.2019 17,400 57 991,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 16:06 - 16:35 ÚsD - TeO Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1436 218 5.7.2019 - 29.12.2019 17,700 57 1008,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 15:20 - 15:49 TeO - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1437 219 5.7.2019 - 29.12.2019 17,400 57 991,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 18:06 - 18:35 ÚsD - TeO Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1439 220 5.7.2019 - 29.12.2019 17,700 57 1008,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 17:20 - 17:49 TeO - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1436 221 5.7.2019 - 29.12.2019 17,400 57 991,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 20:06 - 20:35 ÚsD - TeO Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1439 222 5.7.2019 - 29.12.2019 17,700 57 1008,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 19:20 - 19:49 TeO - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1436 224 5.7.2019 - 29.12.2019 4,600 57 262,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 22:00 - 22:11 ÚsD - Cu Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1414 101 29.10.2019 - 30.10.2019 19,800 2 39,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 06:10 - 06:48 ÚsD - Sl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1411 102 1.7.2019 - 30.8.2019 22,100 44 972,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 04:50 - 05:31 Mí - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1411 102 2.9.2019 - 31.12.2019 19,600 83 1626,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 04:54 - 05:31 Sl - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1414 103 1.7.2019 - 30.8.2019 22,300 44 981,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 06:10 - 06:52 ÚsD - Mí Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1414 103 2.9.2019 - 31.12.2019 23,900 81 1935,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 06:10 - 06:56 ÚsD - ČB Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1414 104 29.10.2019 - 30.10.2019 19,100 2 38,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 07:04 - 07:39 Sl - ÚsM Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1411 105 1.7.2019 - 30.8.2019 22,300 44 981,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 09:50 - 10:32 ÚsD - Mí Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1411 105 2.9.2019 - 31.12.2019 16,600 83 1377,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 09:50 - 10:22 ÚsD - Mí Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1414 106 1.7.2019 - 30.8.2019 21,600 44 950,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 06:55 - 07:34 Mí - ÚsM Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1414 106 2.9.2019 - 31.12.2019 23,200 81 1879,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 06:56 - 07:39 ČB - ÚsM Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1408 107 1.7.2019 - 30.8.2019 15,500 44 682,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 12:15 - 12:44 ÚsD - Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1413 107 2.9.2019 - 31.12.2019 12,300 83 1020,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 12:15 - 12:38 ÚsD - Po Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1411 108 1.7.2019 - 30.8.2019 25,800 44 1135,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 10:36 - 11:26 Mí - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1411 108 2.9.2019 - 31.12.2019 16,400 83 1361,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 10:35 - 11:06 Mí - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1415 109 29.10.2019 - 30.10.2019 19,800 2 39,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 14:05 - 14:43 ÚsD - Sl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1408 110 1.7.2019 - 30.8.2019 15,200 44 668,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 12:58 - 13:26  - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1413 110 2.9.2019 - 31.12.2019 12,100 83 1004,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 12:39 - 13:01 Po - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1415 111 1.7.2019 - 30.8.2019 26,100 44 1148,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 14:05 - 14:56 ÚsD - Mí Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1415 111 2.9.2019 - 31.12.2019 23,900 81 1935,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 14:05 - 14:51 ÚsD - ČB Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1415 112 29.10.2019 - 30.10.2019 19,600 2 39,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 15:09 - 15:46 Sl - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1415 113 1.7.2019 - 30.8.2019 26,100 44 1148,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 17:00 - 17:51 ÚsD - Mí Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1415 113 2.9.2019 - 31.12.2019 19,800 83 1643,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 17:00 - 17:38 ÚsD - Sl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1415 114 1.7.2019 - 30.8.2019 22,100 44 972,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 15:06 - 15:47 Mí - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1415 114 2.9.2019 - 31.12.2019 23,700 81 1919,700 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 15:01 - 15:46 ČB - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1415 116 1.7.2019 - 30.8.2019 22,100 44 972,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 17:45 - 18:26 Mí - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1415 116 2.9.2019 - 31.12.2019 19,600 83 1626,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 17:39 - 18:16 Sl - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1415 101 1.7.2019 - 31.12.2019 15,500 127 1968,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 05:34 - 06:08 ÚsM - Cv Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1415 102 1.7.2019 - 31.12.2019 18,500 127 2349,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 04:36 - 05:17 Cv - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1411 103 1.7.2019 - 31.12.2019 14,900 127 1892,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 07:32 - 08:03 ÚsD - Cv Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 104 1.7.2019 - 31.12.2019 17,800 127 2260,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 05:31 - 06:08 Cv - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 105 1.7.2019 - 30.8.2019 6,700 44 294,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 07:34 - 07:51 ÚsM - Ho Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 105 2.9.2019 - 31.12.2019 6,700 83 556,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 07:39 - 07:56 ÚsM - Ho Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1415 106 1.7.2019 - 31.12.2019 17,800 127 2260,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 06:31 - 07:08 Cv - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 107 1.7.2019 - 31.12.2019 18,300 127 2324,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 09:39 - 10:18 ÚsM - Cv Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 108 1.7.2019 - 31.12.2019 7,000 127 889,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 07:59 - 08:17 Ho - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 109 1.7.2019 - 31.12.2019 18,300 127 2324,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 11:39 - 12:18 ÚsM - Cv Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1411 110 1.7.2019 - 31.12.2019 18,500 127 2349,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 08:36 - 09:17 Cv - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1415 111 1.7.2019 - 31.12.2019 18,300 127 2324,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 12:39 - 13:18 ÚsM - Cv Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 112 1.7.2019 - 31.12.2019 15,700 127 1993,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 10:42 - 11:17 Cv - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 113 1.7.2019 - 31.12.2019 18,300 127 2324,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 13:39 - 14:18 ÚsM - Cv Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 114 1.7.2019 - 31.12.2019 18,500 127 2349,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 12:36 - 13:17 Cv - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 115 1.7.2019 - 31.12.2019 15,500 127 1968,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 14:59 - 15:33 ÚsM - Cv Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1415 116 1.7.2019 - 31.12.2019 15,000 127 1905,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 13:32 - 14:03 Cv - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1416 117 1.7.2019 - 31.12.2019 18,300 127 2324,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 15:39 - 16:18 ÚsM - Cv Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 118 1.7.2019 - 31.12.2019 15,700 127 1993,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 14:22 - 14:57 Cv - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 119 1.7.2019 - 31.12.2019 18,300 127 2324,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 16:39 - 17:18 ÚsM - Cv Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 120 1.7.2019 - 31.12.2019 15,700 127 1993,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 15:42 - 16:17 Cv - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 121 1.7.2019 - 31.12.2019 18,300 127 2324,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 17:59 - 18:38 ÚsM - Cv Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1416 122 1.7.2019 - 31.12.2019 15,700 127 1993,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 16:42 - 17:17 Cv - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1410 123 1.7.2019 - 31.12.2019 18,300 127 2324,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 19:39 - 20:18 ÚsM - Cv Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 124 1.7.2019 - 31.12.2019 15,700 127 1993,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 17:22 - 17:57 Cv - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

3/5



Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 125 1.7.2019 - 31.12.2019 17,700 127 2247,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 22:30 - 22:56 ÚsD - Cv Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1410 126 1.7.2019 - 31.12.2019 15,700 127 1993,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 20:42 - 21:13 Cv - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 201 5.7.2019 - 29.12.2019 6,700 57 381,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 05:39 - 05:56 ÚsM - Ho Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 202 5.7.2019 - 29.12.2019 18,500 57 1054,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 04:36 - 05:16 Cv - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 203 5.7.2019 - 29.12.2019 18,300 57 1043,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 07:39 - 08:18 ÚsM - Cv Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 204 5.7.2019 - 29.12.2019 7,000 57 399,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 06:59 - 07:16 Ho - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 205 5.7.2019 - 29.12.2019 6,700 57 381,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 09:39 - 09:56 ÚsM - Ho Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 206 5.7.2019 - 29.12.2019 18,500 57 1054,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 08:36 - 09:16 Cv - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 207 5.7.2019 - 29.12.2019 18,300 57 1043,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 11:39 - 12:18 ÚsM - Cv Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 208 5.7.2019 - 29.12.2019 7,000 57 399,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 10:59 - 11:16 Ho - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 209 5.7.2019 - 29.12.2019 6,700 57 381,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 13:39 - 13:56 ÚsM - Ho Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 210 5.7.2019 - 29.12.2019 18,500 57 1054,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 12:36 - 13:16 Cv - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 211 5.7.2019 - 29.12.2019 18,300 57 1043,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 15:39 - 16:18 ÚsM - Cv Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 212 5.7.2019 - 29.12.2019 7,000 57 399,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 14:59 - 15:16 Ho - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 213 5.7.2019 - 29.12.2019 6,700 57 381,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 17:39 - 17:56 ÚsM - Ho Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 214 5.7.2019 - 29.12.2019 18,500 57 1054,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 16:36 - 17:16 Cv - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 215 5.7.2019 - 29.12.2019 18,300 57 1043,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 19:39 - 20:18 ÚsM - Cv Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 216 5.7.2019 - 29.12.2019 7,000 57 399,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 18:59 - 19:16 Ho - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 217 5.7.2019 - 29.12.2019 18,300 57 1043,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 22:30 - 22:58 ÚsM - Cv Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 218 5.7.2019 - 29.12.2019 18,500 57 1054,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 20:36 - 21:12 Cv - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 101 1.7.2019 - 31.12.2019 17,200 127 2184,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 05:00 - 05:28 ÚsH - Du Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 102 1.7.2019 - 31.12.2019 17,900 127 2273,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 04:20 - 04:55 Du - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 103 1.7.2019 - 31.12.2019 17,800 127 2260,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 06:14 - 06:49 ÚsH - Du Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 104 1.7.2019 - 31.12.2019 20,500 127 2603,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 05:31 - 06:12 Du - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1412 105 2.9.2019 - 31.12.2019 15,200 81 1231,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 06:33 - 06:58 ÚsD - Br Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 106 1.7.2019 - 31.12.2019 17,900 127 2273,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 06:59 - 07:34 Du - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 107 1.7.2019 - 31.12.2019 21,200 127 2692,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 09:24 - 10:05 ÚsH - Du Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1412 108 2.9.2019 - 31.12.2019 13,000 81 1053,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 07:04 - 07:32 Br - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 109 1.7.2019 - 31.12.2019 20,400 127 2590,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 12:24 - 13:05 ÚsH - Du Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 110 1.7.2019 - 31.12.2019 17,900 127 2273,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 10:17 - 10:52 Du - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 111 1.7.2019 - 31.12.2019 20,400 127 2590,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 14:14 - 14:55 ÚsH - Du Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 112 1.7.2019 - 31.12.2019 21,300 127 2705,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 13:11 - 13:52 Du - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1415 113 1.7.2019 - 31.12.2019 17,000 127 2159,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 15:48 - 16:19 ÚsD - Du Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 114 1.7.2019 - 31.12.2019 17,900 127 2273,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 14:57 - 15:32 Du - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 115 1.7.2019 - 31.12.2019 17,800 127 2260,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 17:44 - 18:19 ÚsH - Du Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1415 116 1.7.2019 - 31.12.2019 17,200 127 2184,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 16:27 - 16:58 Du - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 117 1.7.2019 - 31.12.2019 17,800 127 2260,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 19:44 - 20:19 ÚsH - Du Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 118 1.7.2019 - 31.12.2019 17,900 127 2273,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 18:37 - 19:12 Du - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 119 1.7.2019 - 31.12.2019 17,800 127 2260,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 22:29 - 23:00 ÚsH - Du Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 120 1.7.2019 - 31.12.2019 17,900 127 2273,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 20:37 - 21:08 Du - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1436 201 5.7.2019 - 29.12.2019 17,800 57 1014,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 09:23 - 09:57 ÚsH - Du Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1436 202 5.7.2019 - 29.12.2019 20,500 57 1168,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 04:42 - 05:22 Du - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1439 203 5.7.2019 - 29.12.2019 17,800 57 1014,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 13:23 - 13:57 ÚsH - Du Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1436 204 5.7.2019 - 29.12.2019 17,900 57 1020,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 09:57 - 10:31 Du - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1436 205 5.7.2019 - 29.12.2019 17,800 57 1014,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 17:23 - 17:57 ÚsH - Du Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1439 206 5.7.2019 - 29.12.2019 17,900 57 1020,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 13:57 - 14:31 Du - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1436 207 5.7.2019 - 29.12.2019 17,800 57 1014,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 22:29 - 23:00 ÚsH - Du Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1436 208 5.7.2019 - 29.12.2019 17,900 57 1020,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 17:57 - 18:31 Du - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 101 1.7.2019 - 31.12.2019 14,600 127 1854,200 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 06:07 - 06:39 ÚsM - KrS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1418 102 1.7.2019 - 31.12.2019 14,000 127 1778,000 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 04:46 - 05:14 KrS - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 103 1.7.2019 - 31.12.2019 14,600 127 1854,200 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 07:19 - 07:51 ÚsM - KrS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 104 1.7.2019 - 31.12.2019 14,700 127 1866,900 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 05:51 - 06:22 KrS - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 105 1.7.2019 - 31.12.2019 14,600 127 1854,200 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 08:02 - 08:34 ÚsM - KrS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 106 1.7.2019 - 31.12.2019 14,700 127 1866,900 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 06:46 - 07:17 KrS - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 107 1.7.2019 - 31.12.2019 15,200 127 1930,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 08:39 - 09:14 ÚsK - KrS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 108 1.7.2019 - 31.12.2019 15,200 127 1930,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 08:01 - 08:36 KrS - ÚsK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 109 1.7.2019 - 31.12.2019 15,200 127 1930,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 09:29 - 10:04 ÚsK - KrS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 110 1.7.2019 - 31.12.2019 15,200 127 1930,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 08:51 - 09:26 KrS - ÚsK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1409 111 1.7.2019 - 31.12.2019 15,200 127 1930,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 10:29 - 11:04 ÚsK - KrS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 112 1.7.2019 - 31.12.2019 15,200 127 1930,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 09:51 - 10:26 KrS - ÚsK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 113 1.7.2019 - 31.12.2019 15,200 127 1930,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 11:29 - 12:04 ÚsK - KrS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 114 1.7.2019 - 31.12.2019 15,200 127 1930,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 10:51 - 11:26 KrS - ÚsK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 115 1.7.2019 - 31.12.2019 15,200 127 1930,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 12:29 - 13:04 ÚsK - KrS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1409 116 1.7.2019 - 31.12.2019 15,200 127 1930,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 11:51 - 12:26 KrS - ÚsK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 117 1.7.2019 - 31.12.2019 15,200 127 1930,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 13:29 - 14:04 ÚsK - KrS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 118 1.7.2019 - 31.12.2019 15,200 127 1930,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 12:51 - 13:26 KrS - ÚsK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 119 1.7.2019 - 31.12.2019 15,200 127 1930,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 14:29 - 15:04 ÚsK - KrS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 120 1.7.2019 - 31.12.2019 15,200 127 1930,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 13:51 - 14:26 KrS - ÚsK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 121 1.7.2019 - 31.12.2019 15,200 127 1930,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 15:29 - 16:04 ÚsK - KrS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 122 1.7.2019 - 31.12.2019 15,200 127 1930,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 14:51 - 15:26 KrS - ÚsK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 123 1.7.2019 - 31.12.2019 15,200 127 1930,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 16:29 - 17:04 ÚsK - KrS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 124 1.7.2019 - 31.12.2019 15,200 127 1930,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 15:51 - 16:26 KrS - ÚsK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 125 1.7.2019 - 31.12.2019 15,200 127 1930,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 17:29 - 18:04 ÚsK - KrS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 126 1.7.2019 - 31.12.2019 15,200 127 1930,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 16:51 - 17:26 KrS - ÚsK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1417 127 1.7.2019 - 31.12.2019 15,200 127 1930,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 18:29 - 19:04 ÚsK - KrS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1417 128 1.7.2019 - 31.12.2019 15,200 127 1930,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 17:51 - 18:26 KrS - ÚsK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 129 1.7.2019 - 31.12.2019 15,200 127 1930,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 19:29 - 20:04 ÚsK - KrS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 130 1.7.2019 - 31.12.2019 15,200 127 1930,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 18:51 - 19:26 KrS - ÚsK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 131 1.7.2019 - 31.12.2019 15,200 127 1930,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 20:29 - 21:04 ÚsK - KrS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1414 132 1.7.2019 - 31.12.2019 15,200 127 1930,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 19:51 - 20:26 KrS - ÚsK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 133 1.7.2019 - 31.12.2019 15,200 127 1930,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 21:31 - 22:00 ÚsK - KrS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 134 1.7.2019 - 31.12.2019 15,200 127 1930,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 20:51 - 21:21 KrS - ÚsK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 135 1.7.2019 - 31.12.2019 15,200 127 1930,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 22:31 - 23:00 ÚsK - KrS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 136 1.7.2019 - 31.12.2019 15,200 127 1930,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 21:55 - 22:24 KrS - ÚsK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1437 201 5.7.2019 - 29.12.2019 14,600 57 832,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 05:34 - 06:04 ÚsM - KrS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1440 202 5.7.2019 - 29.12.2019 10,900 57 621,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 05:04 - 05:25 PřP - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1436 203 5.7.2019 - 29.12.2019 18,300 57 1043,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 06:34 - 07:11 ÚsM - TeO Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1437 204 5.7.2019 - 29.12.2019 14,700 57 837,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 06:51 - 07:22 KrS - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1437 205 5.7.2019 - 29.12.2019 18,300 57 1043,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 08:34 - 09:11 ÚsM - TeO Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1436 206 5.7.2019 - 29.12.2019 18,300 57 1043,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 08:44 - 09:22 TeO - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1436 207 5.7.2019 - 29.12.2019 18,300 57 1043,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 10:34 - 11:11 ÚsM - TeO Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1439 208 5.7.2019 - 29.12.2019 18,300 57 1043,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 10:44 - 11:22 TeO - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1437 209 5.7.2019 - 29.12.2019 18,300 57 1043,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 12:34 - 13:11 ÚsM - TeO Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1439 210 5.7.2019 - 29.12.2019 18,300 57 1043,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 12:44 - 13:22 TeO - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1436 211 5.7.2019 - 29.12.2019 18,300 57 1043,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 14:34 - 15:11 ÚsM - TeO Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1437 212 5.7.2019 - 29.12.2019 18,300 57 1043,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 14:44 - 15:22 TeO - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1439 213 5.7.2019 - 29.12.2019 18,300 57 1043,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 16:34 - 17:11 ÚsM - TeO Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1436 214 5.7.2019 - 29.12.2019 18,300 57 1043,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 16:44 - 17:22 TeO - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1439 215 5.7.2019 - 29.12.2019 18,300 57 1043,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 18:34 - 19:11 ÚsM - TeO Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1437 216 5.7.2019 - 29.12.2019 18,300 57 1043,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 18:44 - 19:22 TeO - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1439 217 5.7.2019 - 29.12.2019 14,600 57 832,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 20:34 - 21:04 ÚsM - KrS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1436 218 5.7.2019 - 29.12.2019 18,300 57 1043,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 20:44 - 21:18 TeO - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1439 219 5.7.2019 - 29.12.2019 14,600 57 832,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 22:35 - 23:00 ÚsM - KrS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1439 220 5.7.2019 - 29.12.2019 14,700 57 837,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 21:55 - 22:21 KrS - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1439 222 5.7.2019 - 29.12.2019 14,700 57 837,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 23:10 - 23:36 KrS - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 459 Petrovice,Krásný Les-Petrovice 1409 101 2.9.2019 - 31.12.2019 7,000 81 567,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 07:40 - 07:49 KL - PeŠ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 459 Petrovice,Krásný Les-Petrovice 1402 104 2.9.2019 - 31.12.2019 7,000 81 567,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 13:46 - 13:55 PeŠ - KL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 1403 101 2.9.2019 - 31.12.2019 4,700 81 380,700 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 07:30 - 07:37 Li - Če Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 1403 102 2.9.2019 - 31.12.2019 4,700 81 380,700 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 07:38 - 07:45 Če - Li Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 1409 103 2.9.2019 - 31.12.2019 4,700 81 380,700 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 14:50 - 14:57 Li - Če Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 1409 104 2.9.2019 - 31.12.2019 4,700 81 380,700 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 14:58 - 15:05 Če - Li Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 101 2.9.2019 - 31.12.2019 13,900 83 1153,700 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 06:04 - 06:26 Lo - Ko Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1498 102 2.9.2019 - 31.12.2019 16,000 83 1328,000 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 04:17 - 04:42 Ko - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 103 2.9.2019 - 31.12.2019 13,900 83 1153,700 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 07:04 - 07:26 Lo - Ko Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 104 2.9.2019 - 31.12.2019 8,900 83 738,700 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 05:36 - 05:52 ÚšS - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 105 2.9.2019 - 31.12.2019 9,000 83 747,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 08:04 - 08:20 Lo - ÚšS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 106 2.9.2019 - 31.12.2019 16,000 83 1328,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 06:27 - 06:52 Ko - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 107 2.9.2019 - 31.12.2019 13,900 83 1153,700 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 10:04 - 10:26 Lo - Ko Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 108 2.9.2019 - 31.12.2019 16,000 83 1328,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 07:27 - 07:52 Ko - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 109 2.9.2019 - 31.12.2019 8,400 83 697,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 12:16 - 12:29 ÚšŽ - Ko Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 110 2.9.2019 - 31.12.2019 8,900 83 738,700 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 09:36 - 09:52 ÚšS - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 111 2.9.2019 - 31.12.2019 9,000 83 747,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 13:04 - 13:20 Lo - ÚšS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 112 2.9.2019 - 31.12.2019 8,400 83 697,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 10:27 - 10:40 Ko - ÚšŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 113 2.9.2019 - 31.12.2019 16,100 83 1336,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 14:04 - 14:29 Lo - Ko Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 114 2.9.2019 - 31.12.2019 13,800 83 1145,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 12:30 - 12:52 Ko - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 115 2.9.2019 - 31.12.2019 16,100 83 1336,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 15:04 - 15:29 Lo - Ko Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 116 2.9.2019 - 31.12.2019 8,900 83 738,700 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 13:36 - 13:52 ÚšS - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 117 2.9.2019 - 31.12.2019 16,100 83 1336,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 16:04 - 16:29 Lo - Ko Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 118 2.9.2019 - 31.12.2019 13,800 83 1145,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 14:30 - 14:52 Ko - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 119 2.9.2019 - 31.12.2019 16,100 83 1336,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 17:04 - 17:29 Lo - Ko Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 120 2.9.2019 - 31.12.2019 13,800 83 1145,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 15:30 - 15:52 Ko - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 121 2.9.2019 - 31.12.2019 9,000 83 747,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 18:04 - 18:20 Lo - ÚšS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 122 2.9.2019 - 31.12.2019 13,800 83 1145,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 16:30 - 16:52 Ko - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 123 2.9.2019 - 31.12.2019 9,000 83 747,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 19:04 - 19:20 Lo - ÚšS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 124 2.9.2019 - 31.12.2019 13,800 83 1145,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 17:30 - 17:52 Ko - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1497 125 2.9.2019 - 31.12.2019 9,000 83 747,000 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 20:04 - 20:20 Lo - ÚšS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 126 2.9.2019 - 31.12.2019 8,900 83 738,700 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 18:36 - 18:52 ÚšS - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1497 128 2.9.2019 - 31.12.2019 8,900 83 738,700 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 19:36 - 19:52 ÚšS - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

4/5



Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 201 1.9.2019 - 29.12.2019 9,000 39 351,000 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 07:04 - 07:20 Lo - ÚšS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 202 1.9.2019 - 29.12.2019 8,900 39 347,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 07:36 - 07:52 ÚšS - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 203 1.9.2019 - 29.12.2019 9,000 39 351,000 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 09:04 - 09:20 Lo - ÚšS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 204 1.9.2019 - 29.12.2019 8,900 39 347,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 09:36 - 09:52 ÚšS - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 205 1.9.2019 - 29.12.2019 9,000 39 351,000 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 11:04 - 11:20 Lo - ÚšS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 206 1.9.2019 - 29.12.2019 8,900 39 347,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 11:36 - 11:52 ÚšS - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 207 1.9.2019 - 29.12.2019 9,000 39 351,000 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 13:04 - 13:20 Lo - ÚšS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 208 1.9.2019 - 29.12.2019 8,900 39 347,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 13:36 - 13:52 ÚšS - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 209 1.9.2019 - 29.12.2019 9,000 39 351,000 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 15:04 - 15:20 Lo - ÚšS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 210 1.9.2019 - 29.12.2019 8,900 39 347,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 15:36 - 15:52 ÚšS - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 211 1.9.2019 - 29.12.2019 9,000 39 351,000 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 17:04 - 17:20 Lo - ÚšS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 212 1.9.2019 - 29.12.2019 8,900 39 347,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 17:36 - 17:52 ÚšS - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 213 1.9.2019 - 29.12.2019 9,000 39 351,000 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 19:04 - 19:20 Lo - ÚšS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 214 1.9.2019 - 29.12.2019 8,900 39 347,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 19:36 - 19:52 ÚšS - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1412 101 1.7.2019 - 31.12.2019 16,900 127 2146,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 23:38 - 00:06 ÚsH - KrMěÚ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1412 102 1.7.2019 - 31.12.2019 16,900 102 1723,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 00:18 - 00:46 KrMěÚ - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1422 102 12.7.2019 - 27.12.2019 16,900 25 422,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 00:18 - 00:46 KrMěÚ - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1412 103 1.7.2019 - 31.12.2019 16,900 102 1723,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 01:08 - 01:36 ÚsH - KrMěÚ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1422 103 12.7.2019 - 27.12.2019 16,900 25 422,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 01:08 - 01:36 ÚsH - KrMěÚ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1412 104 1.7.2019 - 31.12.2019 16,900 127 2146,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 04:08 - 04:36 KrMěÚ - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1439 201 5.7.2019 - 29.12.2019 16,900 57 963,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 23:38 - 00:06 ÚsH - KrMěÚ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1439 202 5.7.2019 - 29.12.2019 16,900 33 557,700 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 00:08 - 00:36 KrMěÚ - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1440 202 6.7.2019 - 28.12.2019 16,900 26 439,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 00:08 - 00:36 KrMěÚ - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1439 203 5.7.2019 - 29.12.2019 16,900 33 557,700 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 01:08 - 01:36 ÚsH - KrMěÚ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1440 203 6.7.2019 - 28.12.2019 16,900 26 439,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 01:08 - 01:36 ÚsH - KrMěÚ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1440 204 5.7.2019 - 29.12.2019 16,900 57 963,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 01:38 - 02:06 KrMěÚ - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1440 205 5.7.2019 - 29.12.2019 16,900 57 963,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 02:08 - 02:36 ÚsH - KrMěÚ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1440 206 5.7.2019 - 29.12.2019 16,900 57 963,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 02:38 - 03:06 KrMěÚ - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1440 207 5.7.2019 - 29.12.2019 16,900 57 963,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 03:08 - 03:36 ÚsH - KrMěÚ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1440 208 5.7.2019 - 29.12.2019 16,900 57 963,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 04:08 - 04:36 KrMěÚ - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1440 209 5.7.2019 - 29.12.2019 13,800 57 786,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 04:43 - 05:04 ÚsH - PřP Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Součet 1152024,200

5/5



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

ČÁST 1C 

VÝKONY NA SPOJÍCH 

 

OBLASTI  

PŘÍMĚSTSKÁ 

DOPRAVA TEPLICE a 

TEPLICKO 
 



Vymezení linek a spoj ů

Oblasti: PD Teplice

Dopravci: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Provozovny: PD Teplice (DSÚK)

(1) (2) (3) (4) (6) (5) (7) (8)=(5)x(7) (9)

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1104 101 2.1.2020 - 30.6.2020 25,000 125 3125,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 04:48 - 05:45 oskol - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1106 102 2.1.2020 - 30.6.2020 16,100 125 2012,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 04:36 - 05:08 tphln - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1107 103 2.1.2020 - 30.6.2020 25,600 125 3200,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 05:21 - 06:20 osnd - SOBt Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1108 104 2.1.2020 - 30.6.2020 16,100 125 2012,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 05:06 - 05:38 tphln - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1102 105 2.1.2020 - 30.6.2020 23,600 125 2950,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 05:48 - 06:46 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1101 106 2.1.2020 - 30.6.2020 25,500 125 3187,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 05:03 - 06:03 SOB - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1103 107 2.1.2020 - 30.6.2020 25,600 125 3200,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 06:17 - 07:21 osnd - SOBt Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1109 108 2.1.2020 - 30.6.2020 25,500 125 3187,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 05:33 - 06:35 SOB - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1105 109 2.1.2020 - 30.6.2020 23,600 125 2950,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 06:47 - 07:46 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1104 110 2.1.2020 - 30.6.2020 23,700 125 2962,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 06:06 - 07:05 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1106 111 2.1.2020 - 30.6.2020 23,600 125 2950,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 07:17 - 08:16 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1108 112 2.1.2020 - 30.6.2020 23,700 125 2962,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 06:36 - 07:35 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1107 113 2.1.2020 - 30.6.2020 23,600 125 2950,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 07:47 - 08:46 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1102 114 2.1.2020 - 30.6.2020 23,700 125 2962,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 07:06 - 08:05 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1103 115 2.1.2020 - 30.6.2020 23,600 125 2950,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 08:39 - 09:38 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1109 116 2.1.2020 - 30.6.2020 8,600 125 1075,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 07:43 - 08:11 UNČ - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1104 117 2.1.2020 - 30.6.2020 23,600 125 2950,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 09:39 - 10:38 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1105 118 2.1.2020 - 30.6.2020 23,700 125 2962,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 08:13 - 09:12 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1110 119 2.1.2020 - 30.6.2020 23,600 125 2950,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 10:39 - 11:38 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1107 120 2.1.2020 - 30.6.2020 23,700 125 2962,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 09:13 - 10:12 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1106 121 2.1.2020 - 30.6.2020 25,300 125 3162,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 11:39 - 12:42 osnd - SOB Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1103 122 2.1.2020 - 30.6.2020 23,700 125 2962,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 10:13 - 11:12 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1107 123 2.1.2020 - 30.6.2020 25,600 125 3200,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 12:39 - 13:43 osnd - SOBt Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1105 124 2.1.2020 - 30.6.2020 23,700 125 2962,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 11:13 - 12:12 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1108 125 2.1.2020 - 30.6.2020 8,100 125 1012,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 13:54 - 14:16 tpbn - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1110 126 2.1.2020 - 30.6.2020 23,700 125 2962,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 12:13 - 13:12 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1103 127 2.1.2020 - 30.6.2020 25,600 125 3200,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 13:47 - 14:51 osnd - SOBt Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1116 128 2.1.2020 - 30.6.2020 23,700 125 2962,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 13:06 - 14:05 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1119 129 2.1.2020 - 30.6.2020 23,600 125 2950,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 14:17 - 15:16 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1105 130 2.1.2020 - 30.6.2020 23,700 125 2962,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 13:36 - 14:35 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1109 131 2.1.2020 - 30.6.2020 23,600 125 2950,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 14:47 - 15:46 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1107 132 2.1.2020 - 30.6.2020 25,700 125 3212,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 14:00 - 15:05 SOBt - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1108 133 2.1.2020 - 30.6.2020 25,600 125 3200,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 15:17 - 16:21 osnd - SOBt Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1110 134 2.1.2020 - 30.6.2020 23,700 125 2962,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 14:36 - 15:35 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1104 135 2.1.2020 - 30.6.2020 23,600 125 2950,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 15:47 - 16:46 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1103 136 2.1.2020 - 30.6.2020 25,700 125 3212,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 15:00 - 16:05 SOBt - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1116 137 2.1.2020 - 30.6.2020 23,600 125 2950,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 16:17 - 17:16 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1119 138 2.1.2020 - 30.6.2020 23,700 125 2962,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 15:36 - 16:35 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1105 139 2.1.2020 - 30.6.2020 25,300 125 3162,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 16:50 - 17:49 osnd - SOB Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1109 140 2.1.2020 - 30.6.2020 23,700 125 2962,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 16:06 - 17:04 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1107 141 2.1.2020 - 30.6.2020 23,600 125 2950,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 17:21 - 18:15 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1108 142 2.1.2020 - 30.6.2020 25,700 125 3212,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 16:31 - 17:32 SOBt - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1110 143 2.1.2020 - 30.6.2020 23,600 125 2950,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 17:50 - 18:44 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1104 144 2.1.2020 - 30.6.2020 23,700 125 2962,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 17:17 - 18:12 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1103 145 2.1.2020 - 30.6.2020 25,600 125 3200,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 18:40 - 19:39 osnd - SOBt Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1119 146 2.1.2020 - 30.6.2020 23,700 125 2962,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 18:17 - 19:12 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1104 148 2.1.2020 - 30.6.2020 8,600 125 1075,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 19:17 - 19:43 UNČ - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1142 201 1.1.2020 - 28.6.2020 11,700 57 666,900 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 07:14 - 07:40 tpbn - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1132 202 1.1.2020 - 28.6.2020 25,700 57 1464,900 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 07:14 - 08:08 SOBt - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1137 203 1.1.2020 - 28.6.2020 25,600 57 1459,200 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 07:44 - 08:39 osnd - SOBt Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1142 204 1.1.2020 - 28.6.2020 27,200 57 1550,400 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 08:13 - 09:09 Cl - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1131 205 1.1.2020 - 28.6.2020 27,200 57 1550,400 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 08:42 - 09:40 osnd - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1143 206 1.1.2020 - 28.6.2020 25,700 57 1464,900 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 09:12 - 10:12 SOBt - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1140 207 1.1.2020 - 28.6.2020 25,600 57 1459,200 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 09:40 - 10:39 osnd - SOBt Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1131 208 1.1.2020 - 28.6.2020 27,200 57 1550,400 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 10:11 - 11:12 Cl - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1132 209 1.1.2020 - 28.6.2020 27,200 57 1550,400 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 10:40 - 11:40 osnd - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1140 210 1.1.2020 - 28.6.2020 25,700 57 1464,900 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 11:12 - 12:12 SOBt - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1142 211 1.1.2020 - 28.6.2020 25,600 57 1459,200 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 11:40 - 12:39 osnd - SOBt Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1135 212 1.1.2020 - 28.6.2020 27,200 57 1550,400 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 12:11 - 13:12 Cl - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1143 213 1.1.2020 - 28.6.2020 27,200 57 1550,400 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 12:40 - 13:40 osnd - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1131 214 1.1.2020 - 28.6.2020 25,700 57 1464,900 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 13:12 - 14:12 SOBt - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1132 215 1.1.2020 - 28.6.2020 25,600 57 1459,200 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 13:40 - 14:39 osnd - SOBt Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1143 216 1.1.2020 - 28.6.2020 27,200 57 1550,400 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 14:11 - 15:12 Cl - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1140 217 1.1.2020 - 28.6.2020 27,200 57 1550,400 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 14:40 - 15:40 osnd - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1142 218 1.1.2020 - 28.6.2020 25,700 57 1464,900 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 15:12 - 16:12 SOBt - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1135 219 1.1.2020 - 28.6.2020 25,600 57 1459,200 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 15:40 - 16:39 osnd - SOBt Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1140 220 1.1.2020 - 28.6.2020 27,200 57 1550,400 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 16:11 - 17:12 Cl - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1131 221 1.1.2020 - 28.6.2020 27,200 57 1550,400 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 16:40 - 17:40 osnd - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1135 222 1.1.2020 - 28.6.2020 25,700 57 1464,900 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 17:12 - 18:11 SOBt - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1143 223 1.1.2020 - 28.6.2020 25,600 57 1459,200 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 17:42 - 18:39 osnd - SOBt Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1134 224 1.1.2020 - 28.6.2020 27,200 57 1550,400 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 18:13 - 19:08 Cl - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1142 225 1.1.2020 - 28.6.2020 25,300 57 1442,100 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 18:44 - 19:38 osnd - SOB Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1143 226 1.1.2020 - 28.6.2020 10,600 57 604,200 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 19:14 - 19:43 SOBt - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1105 101 2.1.2020 - 30.6.2020 23,700 125 2962,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 04:41 - 05:34 OSS - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1107 102 2.1.2020 - 30.6.2020 14,200 125 1775,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 04:51 - 05:21 tphln - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1106 103 2.1.2020 - 30.6.2020 23,000 125 2875,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 05:09 - 06:00 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1102 104 2.1.2020 - 30.6.2020 23,400 125 2925,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 04:52 - 05:45 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1108 105 2.1.2020 - 30.6.2020 23,000 125 2875,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 05:38 - 06:34 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1103 106 2.1.2020 - 30.6.2020 23,400 125 2925,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 05:22 - 06:16 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1101 107 2.1.2020 - 30.6.2020 23,000 125 2875,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 06:05 - 07:04 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1105 108 2.1.2020 - 30.6.2020 23,400 125 2925,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 05:49 - 06:47 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1109 109 2.1.2020 - 30.6.2020 23,900 125 2987,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 06:35 - 07:36 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1106 110 2.1.2020 - 30.6.2020 23,400 125 2925,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 06:18 - 07:17 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1104 111 2.1.2020 - 30.6.2020 23,900 125 2987,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 07:05 - 08:06 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1107 112 2.1.2020 - 30.6.2020 25,900 125 3237,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 06:40 - 07:47 SOBt - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1108 113 2.1.2020 - 30.6.2020 13,900 125 1737,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 07:35 - 08:11 osnd - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1101 114 2.1.2020 - 30.6.2020 10,700 125 1337,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 07:16 - 07:49 UNČ - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1102 115 2.1.2020 - 30.6.2020 25,600 125 3200,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 08:12 - 09:17 osnd - SOB Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1103 116 2.1.2020 - 30.6.2020 25,900 125 3237,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 07:32 - 08:39 SOBt - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1105 117 2.1.2020 - 30.6.2020 23,900 125 2987,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 09:12 - 10:13 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1106 118 2.1.2020 - 30.6.2020 10,700 125 1337,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 08:23 - 08:56 UNČ - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1107 119 2.1.2020 - 30.6.2020 25,900 125 3237,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 10:12 - 11:18 osnd - SOBt Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1104 120 2.1.2020 - 30.6.2020 23,900 125 2987,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 08:38 - 09:39 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1103 121 2.1.2020 - 30.6.2020 25,900 125 3237,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 11:12 - 12:18 osnd - SOBt Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1110 122 2.1.2020 - 30.6.2020 25,900 125 3237,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 09:32 - 10:39 SOBt - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1105 123 2.1.2020 - 30.6.2020 23,900 125 2987,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 12:12 - 13:13 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1106 124 2.1.2020 - 30.6.2020 25,700 125 3212,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 10:33 - 11:39 SOB - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1110 125 2.1.2020 - 30.6.2020 23,900 125 2987,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 13:12 - 14:13 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1107 126 2.1.2020 - 30.6.2020 25,900 125 3237,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 11:32 - 12:39 SOBt - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1104 127 2.1.2020 - 30.6.2020 10,400 125 1300,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 14:09 - 14:36 tpbn - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1103 128 2.1.2020 - 30.6.2020 25,900 125 3237,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 12:32 - 13:39 SOBt - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1116 129 2.1.2020 - 30.6.2020 23,900 125 2987,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 14:05 - 15:06 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1119 130 2.1.2020 - 30.6.2020 14,200 125 1775,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 13:45 - 14:17 tphln - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1105 131 2.1.2020 - 30.6.2020 23,900 125 2987,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 14:35 - 15:36 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1109 132 2.1.2020 - 30.6.2020 25,700 125 3212,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 13:41 - 14:47 SOB - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1107 133 2.1.2020 - 30.6.2020 23,900 125 2987,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 15:05 - 16:06 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1108 134 2.1.2020 - 30.6.2020 23,900 125 2987,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 14:16 - 15:17 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1110 135 2.1.2020 - 30.6.2020 23,900 125 2987,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 15:35 - 16:36 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1104 136 2.1.2020 - 30.6.2020 23,900 125 2987,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 14:46 - 15:47 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1103 137 2.1.2020 - 30.6.2020 25,900 125 3237,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 16:05 - 17:11 osnd - SOBt Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1116 138 2.1.2020 - 30.6.2020 23,900 125 2987,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 15:16 - 16:17 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1119 139 2.1.2020 - 30.6.2020 23,900 125 2987,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 16:36 - 17:33 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1105 140 2.1.2020 - 30.6.2020 23,900 125 2987,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 15:46 - 16:47 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1109 141 2.1.2020 - 30.6.2020 25,600 125 3200,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 17:09 - 18:07 osnd - SOB Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1107 142 2.1.2020 - 30.6.2020 23,900 125 2987,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 16:16 - 17:16 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1108 143 2.1.2020 - 30.6.2020 13,900 125 1737,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 17:37 - 18:09 osnd - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1110 144 2.1.2020 - 30.6.2020 23,900 125 2987,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 16:48 - 17:45 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1104 145 2.1.2020 - 30.6.2020 23,900 125 2987,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 18:13 - 19:07 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1116 146 2.1.2020 - 30.6.2020 10,700 125 1337,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 17:19 - 17:48 UNČ - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1119 147 2.1.2020 - 30.6.2020 23,900 125 2987,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 19:13 - 20:07 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1103 148 2.1.2020 - 30.6.2020 25,900 125 3237,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 17:39 - 18:40 SOBt - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1107 149 2.1.2020 - 30.6.2020 24,600 125 3075,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 20:14 - 21:03 OSS - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1107 150 2.1.2020 - 30.6.2020 24,500 125 3062,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 18:44 - 19:41 UNČ - OSS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1103 151 2.1.2020 - 30.6.2020 24,600 125 3075,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 20:57 - 21:46 OSS - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1103 152 2.1.2020 - 30.6.2020 26,500 125 3312,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 19:41 - 20:38 SOBt - OSS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1107 153 2.1.2020 - 30.6.2020 25,400 125 3175,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 22:15 - 23:08 OSS - SOB Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1119 154 2.1.2020 - 30.6.2020 10,700 125 1337,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 20:08 - 20:33 UNČ - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1107 156 2.1.2020 - 30.6.2020 24,500 125 3062,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 21:03 - 21:53 UNČ - OSS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1102 158 2.1.2020 - 30.6.2020 14,800 125 1850,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 22:10 - 22:38 tphln - OSS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1103 160 2.1.2020 - 30.6.2020 9,200 125 1150,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 22:23 - 22:43 UNČ - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1103 162 2.1.2020 - 30.6.2020 5,500 125 687,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 23:11 - 23:21 dunem - OSS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1140 201 4.1.2020 - 28.6.2020 23,700 56 1327,200 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 04:47 - 05:34 OSS - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1132 202 4.1.2020 - 28.6.2020 24,000 56 1344,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 04:55 - 05:43 UNČ - OSS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1139 203 4.1.2020 - 28.6.2020 5,200 56 291,200 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 05:23 - 05:33 OSS - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1140 204 4.1.2020 - 28.6.2020 24,000 56 1344,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 05:50 - 06:38 UNČ - OSS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1132 205 4.1.2020 - 28.6.2020 23,700 56 1327,200 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 06:17 - 07:04 OSS - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Oblast Číslo linky Název linky Pořadí Vedení spoje DopravceČíslo spoje Počet spojůObdobí od-do Délka spoje Výkon za období Typ vozu Provozovna Čas spoje



PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1137 206 4.1.2020 - 28.6.2020 23,900 56 1338,400 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 06:48 - 07:37 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1140 207 1.1.2020 - 28.6.2020 24,600 57 1402,200 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 07:17 - 08:06 OSS - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1131 208 1.1.2020 - 28.6.2020 23,900 57 1362,300 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 07:48 - 08:37 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1132 209 1.1.2020 - 28.6.2020 23,900 57 1362,300 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 08:18 - 09:06 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1140 210 1.1.2020 - 28.6.2020 23,900 57 1362,300 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 08:46 - 09:40 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1142 211 1.1.2020 - 28.6.2020 23,900 57 1362,300 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 09:13 - 10:07 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1132 212 1.1.2020 - 28.6.2020 23,900 57 1362,300 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 09:44 - 10:40 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1143 213 1.1.2020 - 28.6.2020 23,900 57 1362,300 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 10:13 - 11:07 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1142 214 1.1.2020 - 28.6.2020 23,900 57 1362,300 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 10:44 - 11:40 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1131 215 1.1.2020 - 28.6.2020 23,900 57 1362,300 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 11:13 - 12:07 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1143 216 1.1.2020 - 28.6.2020 23,900 57 1362,300 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 11:44 - 12:40 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1140 217 1.1.2020 - 28.6.2020 23,900 57 1362,300 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 12:13 - 13:07 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1132 218 1.1.2020 - 28.6.2020 23,900 57 1362,300 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 12:44 - 13:40 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1135 219 1.1.2020 - 28.6.2020 23,900 57 1362,300 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 13:13 - 14:07 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1140 220 1.1.2020 - 28.6.2020 23,900 57 1362,300 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 13:44 - 14:40 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1131 221 1.1.2020 - 28.6.2020 23,900 57 1362,300 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 14:13 - 15:07 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1135 222 1.1.2020 - 28.6.2020 23,900 57 1362,300 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 14:44 - 15:40 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1143 223 1.1.2020 - 28.6.2020 23,900 57 1362,300 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 15:13 - 16:07 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1131 224 1.1.2020 - 28.6.2020 23,900 57 1362,300 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 15:44 - 16:40 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1142 225 1.1.2020 - 28.6.2020 23,900 57 1362,300 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 16:13 - 17:07 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1143 226 1.1.2020 - 28.6.2020 23,900 57 1362,300 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 16:44 - 17:40 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1140 227 1.1.2020 - 28.6.2020 23,900 57 1362,300 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 17:13 - 18:07 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1142 228 1.1.2020 - 28.6.2020 23,900 57 1362,300 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 17:46 - 18:37 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1135 229 1.1.2020 - 28.6.2020 23,900 57 1362,300 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 18:18 - 19:06 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1140 230 1.1.2020 - 28.6.2020 24,500 57 1396,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 18:48 - 19:38 UNČ - OSS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1134 231 1.1.2020 - 28.6.2020 23,900 57 1362,300 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 19:18 - 20:06 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1135 232 1.1.2020 - 28.6.2020 24,500 57 1396,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 19:48 - 20:38 UNČ - OSS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1140 233 1.1.2020 - 28.6.2020 24,600 57 1402,200 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 20:14 - 21:03 OSS - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1134 234 1.1.2020 - 28.6.2020 10,700 57 609,900 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 20:08 - 20:33 UNČ - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1135 235 1.1.2020 - 28.6.2020 24,600 57 1402,200 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 20:57 - 21:46 OSS - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1140 236 1.1.2020 - 28.6.2020 24,500 57 1396,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 21:03 - 21:53 UNČ - OSS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1140 237 1.1.2020 - 28.6.2020 25,400 57 1447,800 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 22:15 - 23:08 OSS - SOB Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1135 238 1.1.2020 - 28.6.2020 9,200 57 524,400 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 22:23 - 22:43 UNČ - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1135 240 1.1.2020 - 28.6.2020 5,500 57 313,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 23:11 - 23:21 dunem - OSS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1113 101 2.1.2020 - 30.6.2020 18,400 125 2300,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 04:36 - 05:11 tpbn - ÚsS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1118 102 2.1.2020 - 30.6.2020 12,500 125 1562,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 05:00 - 05:29 tphln - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1110 103 2.1.2020 - 30.6.2020 30,500 125 3812,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 04:33 - 05:39 dunem - ÚsS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1113 104 2.1.2020 - 30.6.2020 30,700 125 3837,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 05:17 - 06:21 ÚsS - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1118 105 2.1.2020 - 30.6.2020 30,500 125 3812,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 05:31 - 06:39 dunem - ÚsS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1110 106 2.1.2020 - 30.6.2020 18,200 125 2275,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 06:14 - 06:52 ÚsS - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1113 107 2.1.2020 - 30.6.2020 30,500 125 3812,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 06:29 - 07:41 dunem - ÚsS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1118 108 2.1.2020 - 30.6.2020 31,200 125 3900,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 06:57 - 08:07 ÚsS - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1110 109 2.1.2020 - 30.6.2020 31,400 125 3925,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 07:16 - 08:31 dunem - ÚsS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1113 110 2.1.2020 - 30.6.2020 31,200 125 3900,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 08:12 - 09:22 ÚsS - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1118 111 2.1.2020 - 30.6.2020 31,400 125 3925,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 08:29 - 09:41 dunem - ÚsS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1118 112 2.1.2020 - 30.6.2020 31,200 125 3900,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 10:12 - 11:22 ÚsS - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1114 113 2.1.2020 - 30.6.2020 31,400 125 3925,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 10:29 - 11:41 dunem - ÚsS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1114 114 2.1.2020 - 30.6.2020 31,200 125 3900,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 12:12 - 13:22 ÚsS - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1112 115 2.1.2020 - 30.6.2020 31,400 125 3925,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 12:29 - 13:41 dunem - ÚsS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1102 116 2.1.2020 - 30.6.2020 31,200 125 3900,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 13:12 - 14:22 ÚsS - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1114 117 2.1.2020 - 30.6.2020 31,400 125 3925,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 13:29 - 14:41 dunem - ÚsS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1112 118 2.1.2020 - 30.6.2020 31,200 125 3900,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 14:12 - 15:22 ÚsS - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1102 119 2.1.2020 - 30.6.2020 31,400 125 3925,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 14:29 - 15:41 dunem - ÚsS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1114 120 2.1.2020 - 30.6.2020 31,200 125 3900,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 15:12 - 16:22 ÚsS - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1112 121 2.1.2020 - 30.6.2020 31,400 125 3925,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 15:29 - 16:41 dunem - ÚsS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1102 122 2.1.2020 - 30.6.2020 31,200 125 3900,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 16:12 - 17:22 ÚsS - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1106 123 2.1.2020 - 30.6.2020 31,400 125 3925,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 16:29 - 17:39 dunem - ÚsS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1112 124 2.1.2020 - 30.6.2020 27,300 125 3412,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 17:14 - 18:14 ÚsS - Jeníkov Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1102 125 2.1.2020 - 30.6.2020 31,400 125 3925,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 17:31 - 18:39 dunem - ÚsS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1106 126 2.1.2020 - 30.6.2020 31,200 125 3900,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 18:14 - 19:21 ÚsS - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1113 127 2.1.2020 - 30.6.2020 31,400 125 3925,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 18:31 - 19:39 dunem - ÚsS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1102 128 2.1.2020 - 30.6.2020 31,200 125 3900,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 19:14 - 20:20 ÚsS - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1102 129 2.1.2020 - 30.6.2020 31,400 125 3925,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 20:37 - 21:35 dunem - ÚsS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1113 130 2.1.2020 - 30.6.2020 31,200 125 3900,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 20:07 - 21:06 ÚsS - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1102 132 2.1.2020 - 30.6.2020 18,200 125 2275,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 21:39 - 22:10 ÚsS - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1103 134 2.1.2020 - 30.6.2020 12,500 125 1562,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 22:45 - 23:11 tphln - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1112 136 2.1.2020 - 30.6.2020 12,500 125 1562,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 07:00 - 07:30 tphln - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1138 201 4.1.2020 - 28.6.2020 30,500 56 1708,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 04:33 - 05:30 dunem - ÚsS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1138 202 4.1.2020 - 28.6.2020 30,700 56 1719,200 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 06:24 - 07:21 ÚsS - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1139 203 4.1.2020 - 28.6.2020 30,500 56 1708,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 05:34 - 06:30 dunem - ÚsS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1139 204 1.1.2020 - 28.6.2020 31,200 57 1778,400 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 07:22 - 08:21 ÚsS - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1138 205 1.1.2020 - 28.6.2020 31,400 57 1789,800 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 07:34 - 08:32 dunem - ÚsS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1138 206 1.1.2020 - 28.6.2020 31,200 57 1778,400 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 09:17 - 10:24 ÚsS - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1141 207 1.1.2020 - 28.6.2020 31,400 57 1789,800 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 09:28 - 10:36 dunem - ÚsS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1141 208 1.1.2020 - 28.6.2020 31,200 57 1778,400 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 11:17 - 12:24 ÚsS - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1137 209 1.1.2020 - 28.6.2020 31,400 57 1789,800 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 11:28 - 12:36 dunem - ÚsS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1137 210 1.1.2020 - 28.6.2020 31,200 57 1778,400 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 13:17 - 14:24 ÚsS - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1139 211 1.1.2020 - 28.6.2020 31,400 57 1789,800 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 13:28 - 14:36 dunem - ÚsS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1139 212 1.1.2020 - 28.6.2020 31,200 57 1778,400 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 15:17 - 16:24 ÚsS - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1138 213 1.1.2020 - 28.6.2020 31,400 57 1789,800 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 15:28 - 16:36 dunem - ÚsS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1138 214 1.1.2020 - 28.6.2020 31,200 57 1778,400 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 17:17 - 18:23 ÚsS - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1134 215 1.1.2020 - 28.6.2020 19,300 57 1100,100 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 16:58 - 17:36 tpbn - ÚsS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1131 216 1.1.2020 - 28.6.2020 27,300 57 1556,100 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 18:22 - 19:14 ÚsS - Jeníkov Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1141 217 1.1.2020 - 28.6.2020 31,400 57 1789,800 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 17:28 - 18:32 dunem - ÚsS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1141 218 1.1.2020 - 28.6.2020 31,200 57 1778,400 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 19:22 - 20:21 ÚsS - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1141 219 1.1.2020 - 28.6.2020 12,500 57 712,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 20:29 - 20:55 dunem - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1135 220 1.1.2020 - 28.6.2020 12,500 57 712,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 22:45 - 23:11 tphln - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1111 101 2.1.2020 - 30.6.2020 9,300 125 1162,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 04:32 - 04:52 tphln - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1111 102 2.1.2020 - 30.6.2020 17,000 125 2125,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 05:04 - 05:46 dunem - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1114 103 2.1.2020 - 30.6.2020 16,900 125 2112,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 05:10 - 05:50 DUL - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1117 104 2.1.2020 - 30.6.2020 17,000 125 2125,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 05:34 - 06:16 dunem - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1115 105 2.1.2020 - 30.6.2020 16,900 125 2112,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 05:40 - 06:21 DUL - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1114 106 2.1.2020 - 30.6.2020 17,000 125 2125,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 06:03 - 06:47 dunem - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1119 107 2.1.2020 - 30.6.2020 16,900 125 2112,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 06:08 - 06:51 DUL - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1115 108 2.1.2020 - 30.6.2020 17,000 125 2125,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 06:33 - 07:17 dunem - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1112 109 2.1.2020 - 30.6.2020 7,600 125 950,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 06:38 - 07:00 DUL - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1119 110 2.1.2020 - 30.6.2020 17,000 125 2125,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 07:03 - 07:47 dunem - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1116 111 2.1.2020 - 30.6.2020 16,900 125 2112,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 07:08 - 07:51 DUL - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1112 112 2.1.2020 - 30.6.2020 17,000 125 2125,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 07:33 - 08:17 dunem - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1119 113 2.1.2020 - 30.6.2020 8,600 125 1075,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 07:50 - 08:16 DUL - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1109 114 2.1.2020 - 30.6.2020 8,000 125 1000,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 08:24 - 08:47 tpbn - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1117 115 2.1.2020 - 30.6.2020 8,600 125 1075,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 08:15 - 08:41 DUL - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1116 116 2.1.2020 - 30.6.2020 17,000 125 2125,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 08:55 - 09:39 dunem - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1114 117 2.1.2020 - 30.6.2020 16,900 125 2112,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 09:15 - 09:58 DUL - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1113 118 2.1.2020 - 30.6.2020 17,000 125 2125,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 09:55 - 10:39 dunem - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1111 119 2.1.2020 - 30.6.2020 16,900 125 2112,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 10:12 - 10:55 DUL - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1111 120 2.1.2020 - 30.6.2020 17,000 125 2125,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 10:56 - 11:40 dunem - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1112 121 2.1.2020 - 30.6.2020 16,900 125 2112,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 11:15 - 11:58 DUL - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1118 122 2.1.2020 - 30.6.2020 17,000 125 2125,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 11:55 - 12:39 dunem - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1104 123 2.1.2020 - 30.6.2020 16,900 125 2112,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 12:12 - 12:55 DUL - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1104 124 2.1.2020 - 30.6.2020 17,000 125 2125,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 12:56 - 13:40 dunem - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1118 125 2.1.2020 - 30.6.2020 16,900 125 2112,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 13:08 - 13:51 DUL - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1117 126 2.1.2020 - 30.6.2020 8,000 125 1000,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 13:34 - 13:57 tpbn - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1113 127 2.1.2020 - 30.6.2020 16,900 125 2112,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 13:38 - 14:21 DUL - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1118 128 2.1.2020 - 30.6.2020 17,000 125 2125,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 14:03 - 14:47 dunem - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1117 129 2.1.2020 - 30.6.2020 16,900 125 2112,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 14:08 - 14:51 DUL - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1113 130 2.1.2020 - 30.6.2020 17,000 125 2125,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 14:33 - 15:17 dunem - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1101 131 2.1.2020 - 30.6.2020 16,900 125 2112,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 14:38 - 15:21 DUL - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1117 132 2.1.2020 - 30.6.2020 17,000 125 2125,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 15:03 - 15:47 dunem - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1115 133 2.1.2020 - 30.6.2020 16,900 125 2112,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 15:08 - 15:51 DUL - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1101 134 2.1.2020 - 30.6.2020 17,000 125 2125,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 15:33 - 16:17 dunem - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1106 135 2.1.2020 - 30.6.2020 16,900 125 2112,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 15:38 - 16:21 DUL - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1115 136 2.1.2020 - 30.6.2020 17,000 125 2125,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 16:03 - 16:47 dunem - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1111 137 2.1.2020 - 30.6.2020 16,900 125 2112,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 16:08 - 16:51 DUL - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1114 138 2.1.2020 - 30.6.2020 17,000 125 2125,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 16:33 - 17:17 dunem - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1118 139 2.1.2020 - 30.6.2020 16,900 125 2112,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 16:38 - 17:20 DUL - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1111 140 2.1.2020 - 30.6.2020 17,000 125 2125,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 17:04 - 17:46 dunem - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1113 141 2.1.2020 - 30.6.2020 16,900 125 2112,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 17:20 - 18:00 DUL - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1118 142 2.1.2020 - 30.6.2020 17,000 125 2125,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 17:34 - 18:16 dunem - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1111 143 2.1.2020 - 30.6.2020 8,600 125 1075,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 18:20 - 18:43 DUL - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1108 144 2.1.2020 - 30.6.2020 8,000 125 1000,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 18:23 - 18:45 tpbn - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1106 145 2.1.2020 - 30.6.2020 8,600 125 1075,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 20:36 - 20:58 DUL - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1111 146 2.1.2020 - 30.6.2020 8,000 125 1000,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 19:13 - 19:35 tpbn - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1110 147 2.1.2020 - 30.6.2020 9,300 125 1162,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 06:53 - 07:14 tphln - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1106 148 2.1.2020 - 30.6.2020 17,000 125 2125,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 19:55 - 20:35 dunem - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1134 201 1.1.2020 - 28.6.2020 8,600 57 490,200 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 07:21 - 07:43 DUL - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1143 202 1.1.2020 - 28.6.2020 10,300 57 587,100 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 07:14 - 07:38 tpbn - DuŽst Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1141 203 1.1.2020 - 28.6.2020 16,900 57 963,300 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 08:21 - 08:58 DUL - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1134 204 1.1.2020 - 28.6.2020 8,000 57 456,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 08:14 - 08:35 tpbn - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1133 205 1.1.2020 - 28.6.2020 8,600 57 490,200 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 09:20 - 09:43 DUL - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1139 206 1.1.2020 - 28.6.2020 17,000 57 969,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 08:55 - 09:35 dunem - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1137 207 1.1.2020 - 28.6.2020 16,900 57 963,300 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 10:20 - 11:00 DUL - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1133 208 1.1.2020 - 28.6.2020 10,300 57 587,100 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 10:13 - 10:38 tpbn - DuŽst Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1134 209 1.1.2020 - 28.6.2020 8,600 57 490,200 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 11:20 - 11:43 DUL - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1138 210 1.1.2020 - 28.6.2020 17,000 57 969,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 10:53 - 11:35 dunem - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1139 211 1.1.2020 - 28.6.2020 16,900 57 963,300 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 12:20 - 13:00 DUL - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1134 212 1.1.2020 - 28.6.2020 8,000 57 456,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 12:13 - 12:35 tpbn - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace



PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1133 213 1.1.2020 - 28.6.2020 8,600 57 490,200 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 13:20 - 13:43 DUL - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1141 214 1.1.2020 - 28.6.2020 17,000 57 969,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 12:53 - 13:35 dunem - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1138 215 1.1.2020 - 28.6.2020 16,900 57 963,300 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 14:20 - 15:00 DUL - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1133 216 1.1.2020 - 28.6.2020 8,000 57 456,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 14:13 - 14:35 tpbn - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1134 217 1.1.2020 - 28.6.2020 8,600 57 490,200 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 15:20 - 15:43 DUL - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1137 218 1.1.2020 - 28.6.2020 17,000 57 969,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 14:53 - 15:35 dunem - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1141 219 1.1.2020 - 28.6.2020 19,100 57 1088,700 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 16:17 - 17:00 DuŽst - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1132 220 1.1.2020 - 28.6.2020 8,000 57 456,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 16:13 - 16:35 tpbn - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1133 221 1.1.2020 - 28.6.2020 8,600 57 490,200 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 17:20 - 17:43 DUL - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1139 222 1.1.2020 - 28.6.2020 17,000 57 969,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 16:53 - 17:35 dunem - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1137 223 1.1.2020 - 28.6.2020 16,900 57 963,300 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 18:21 - 18:58 DUL - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1133 224 1.1.2020 - 28.6.2020 10,300 57 587,100 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 18:14 - 18:38 tpbn - DuŽst Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1138 226 1.1.2020 - 28.6.2020 17,000 57 969,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 18:57 - 19:35 dunem - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1112 101 2.1.2020 - 30.6.2020 17,200 125 2150,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 04:51 - 05:36 DUL - Střelná Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1115 102 2.1.2020 - 30.6.2020 20,000 125 2500,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 04:48 - 05:37 Hrob - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1116 103 2.1.2020 - 30.6.2020 17,200 125 2150,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 05:21 - 06:06 DUL - Střelná Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1119 104 2.1.2020 - 30.6.2020 17,400 125 2175,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 05:20 - 06:03 Střelná - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1111 105 2.1.2020 - 30.6.2020 17,200 125 2150,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 05:51 - 06:37 DUL - Střelná Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1112 106 2.1.2020 - 30.6.2020 17,400 125 2175,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 05:49 - 06:34 Střelná - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1117 107 2.1.2020 - 30.6.2020 17,200 125 2150,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 06:19 - 07:07 DUL - Střelná Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1116 108 2.1.2020 - 30.6.2020 17,400 125 2175,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 06:17 - 07:04 Střelná - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1114 109 2.1.2020 - 30.6.2020 17,200 125 2150,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 06:49 - 07:37 DUL - Střelná Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1111 110 2.1.2020 - 30.6.2020 17,400 125 2175,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 06:47 - 07:34 Střelná - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1115 111 2.1.2020 - 30.6.2020 8,500 125 1062,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 07:19 - 07:49 DUL - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1117 112 2.1.2020 - 30.6.2020 17,400 125 2175,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 07:16 - 08:04 Střelná - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1111 113 2.1.2020 - 30.6.2020 17,200 125 2150,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 07:41 - 08:29 DUL - Střelná Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1114 114 2.1.2020 - 30.6.2020 17,400 125 2175,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 08:24 - 09:11 Střelná - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1112 115 2.1.2020 - 30.6.2020 20,000 125 2500,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 08:41 - 09:35 DUL - Hrob Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1111 116 2.1.2020 - 30.6.2020 9,600 125 1200,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 08:39 - 09:03 Střelná - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1116 117 2.1.2020 - 30.6.2020 17,200 125 2150,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 09:41 - 10:29 DUL - Střelná Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1111 118 2.1.2020 - 30.6.2020 17,400 125 2175,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 09:24 - 10:11 Střelná - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1113 119 2.1.2020 - 30.6.2020 20,000 125 2500,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 10:41 - 11:35 DUL - Hrob Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1112 120 2.1.2020 - 30.6.2020 20,000 125 2500,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 10:18 - 11:11 Hrob - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1111 121 2.1.2020 - 30.6.2020 17,200 125 2150,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 11:41 - 12:29 DUL - Střelná Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1104 122 2.1.2020 - 30.6.2020 17,400 125 2175,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 11:24 - 12:11 Střelná - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1101 123 2.1.2020 - 30.6.2020 17,200 125 2150,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 12:41 - 13:29 DUL - Střelná Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1113 124 2.1.2020 - 30.6.2020 20,000 125 2500,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 12:18 - 13:11 Hrob - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1115 125 2.1.2020 - 30.6.2020 17,200 125 2150,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 13:19 - 14:07 DUL - Střelná Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1111 126 2.1.2020 - 30.6.2020 17,400 125 2175,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 13:24 - 14:11 Střelná - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1106 127 2.1.2020 - 30.6.2020 17,200 125 2150,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 13:49 - 14:37 DUL - Střelná Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1101 128 2.1.2020 - 30.6.2020 17,400 125 2175,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 13:47 - 14:34 Střelná - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1111 129 2.1.2020 - 30.6.2020 17,200 125 2150,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 14:19 - 15:07 DUL - Střelná Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1115 130 2.1.2020 - 30.6.2020 17,400 125 2175,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 14:17 - 15:04 Střelná - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1118 131 2.1.2020 - 30.6.2020 17,200 125 2150,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 14:49 - 15:37 DUL - Střelná Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1106 132 2.1.2020 - 30.6.2020 17,400 125 2175,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 14:47 - 15:34 Střelná - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1113 133 2.1.2020 - 30.6.2020 17,200 125 2150,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 15:19 - 16:07 DUL - Střelná Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1111 134 2.1.2020 - 30.6.2020 17,400 125 2175,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 15:17 - 16:04 Střelná - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1117 135 2.1.2020 - 30.6.2020 17,200 125 2150,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 15:49 - 16:37 DUL - Střelná Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1118 136 2.1.2020 - 30.6.2020 17,400 125 2175,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 15:47 - 16:34 Střelná - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1101 137 2.1.2020 - 30.6.2020 17,200 125 2150,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 16:19 - 17:07 DUL - Střelná Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1113 138 2.1.2020 - 30.6.2020 17,400 125 2175,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 16:17 - 17:04 Střelná - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1115 139 2.1.2020 - 30.6.2020 17,200 125 2150,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 16:49 - 17:36 DUL - Střelná Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1117 140 2.1.2020 - 30.6.2020 17,400 125 2175,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 16:48 - 17:33 Střelná - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1114 141 2.1.2020 - 30.6.2020 17,200 125 2150,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 17:21 - 18:06 DUL - Střelná Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1101 142 2.1.2020 - 30.6.2020 17,400 125 2175,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 17:20 - 18:03 Střelná - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1117 143 2.1.2020 - 30.6.2020 17,200 125 2150,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 17:46 - 18:31 DUL - Střelná Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1115 144 2.1.2020 - 30.6.2020 9,600 125 1200,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 17:50 - 18:11 Střelná - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1101 145 2.1.2020 - 30.6.2020 17,200 125 2150,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 18:46 - 19:31 DUL - Střelná Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1114 146 2.1.2020 - 30.6.2020 17,400 125 2175,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 18:24 - 19:07 Střelná - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1114 147 2.1.2020 - 30.6.2020 8,500 125 1062,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 19:08 - 19:35 DUL - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1110 148 2.1.2020 - 30.6.2020 17,400 125 2175,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 19:24 - 20:07 Střelná - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1101 149 2.1.2020 - 30.6.2020 20,000 125 2500,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 19:47 - 20:34 DUL - Hrob Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1110 150 2.1.2020 - 30.6.2020 17,400 125 2175,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 20:23 - 21:03 Střelná - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1110 151 2.1.2020 - 30.6.2020 20,000 125 2500,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 21:03 - 21:49 DUL - Hrob Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1101 152 2.1.2020 - 30.6.2020 20,000 125 2500,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 21:00 - 21:46 Střelná - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1110 153 2.1.2020 - 30.6.2020 12,500 125 1562,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 22:45 - 23:09 DUL - Hrob Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1110 154 2.1.2020 - 30.6.2020 12,200 125 1525,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 22:15 - 22:40 Hrob - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1134 201 4.1.2020 - 28.6.2020 20,000 56 1120,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 04:53 - 05:39 DUL - Hrob Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1141 202 4.1.2020 - 28.6.2020 20,000 56 1120,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 04:50 - 05:36 Hrob - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1141 203 4.1.2020 - 28.6.2020 20,000 56 1120,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 05:48 - 06:34 DUL - Hrob Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1134 204 4.1.2020 - 28.6.2020 20,000 56 1120,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 06:20 - 07:06 Hrob - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1133 205 4.1.2020 - 28.6.2020 20,000 56 1120,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 06:48 - 07:34 DUL - Hrob Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1141 206 1.1.2020 - 28.6.2020 20,000 57 1140,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 07:20 - 08:06 Hrob - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1143 207 1.1.2020 - 28.6.2020 19,400 57 1105,800 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 07:45 - 08:28 DuŽst - Střelná Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1133 208 1.1.2020 - 28.6.2020 20,000 57 1140,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 08:20 - 09:06 Hrob - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1134 209 1.1.2020 - 28.6.2020 17,200 57 980,400 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 08:47 - 09:31 DUL - Střelná Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1137 210 1.1.2020 - 28.6.2020 17,400 57 991,800 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 09:24 - 10:07 Střelná - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1139 211 1.1.2020 - 28.6.2020 17,200 57 980,400 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 09:46 - 10:31 DUL - Střelná Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1134 212 1.1.2020 - 28.6.2020 17,400 57 991,800 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 10:24 - 11:07 Střelná - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1133 213 1.1.2020 - 28.6.2020 19,400 57 1105,800 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 10:43 - 11:31 DuŽst - Střelná Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1139 214 1.1.2020 - 28.6.2020 17,400 57 991,800 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 11:24 - 12:07 Střelná - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1138 215 1.1.2020 - 28.6.2020 17,200 57 980,400 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 11:46 - 12:31 DUL - Střelná Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1133 216 1.1.2020 - 28.6.2020 17,400 57 991,800 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 12:24 - 13:07 Střelná - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1134 217 1.1.2020 - 28.6.2020 17,200 57 980,400 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 12:46 - 13:31 DUL - Střelná Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1138 218 1.1.2020 - 28.6.2020 17,400 57 991,800 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 13:24 - 14:07 Střelná - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1141 219 1.1.2020 - 28.6.2020 17,200 57 980,400 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 13:46 - 14:31 DUL - Střelná Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1134 220 1.1.2020 - 28.6.2020 17,400 57 991,800 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 14:24 - 15:07 Střelná - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1133 221 1.1.2020 - 28.6.2020 17,200 57 980,400 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 14:46 - 15:31 DUL - Střelná Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1141 222 1.1.2020 - 28.6.2020 19,700 57 1122,900 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 15:24 - 16:10 Střelná - DuŽst Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1137 223 1.1.2020 - 28.6.2020 17,200 57 980,400 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 15:46 - 16:31 DUL - Střelná Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1133 224 1.1.2020 - 28.6.2020 17,400 57 991,800 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 16:24 - 17:07 Střelná - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1132 225 1.1.2020 - 28.6.2020 17,200 57 980,400 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 16:46 - 17:31 DUL - Střelná Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1137 226 1.1.2020 - 28.6.2020 17,400 57 991,800 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 17:24 - 18:07 Střelná - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1139 227 1.1.2020 - 28.6.2020 20,000 57 1140,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 17:47 - 18:34 DUL - Hrob Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1132 228 1.1.2020 - 28.6.2020 17,400 57 991,800 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 18:26 - 19:06 Střelná - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1133 229 1.1.2020 - 28.6.2020 22,200 57 1265,400 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 18:45 - 19:34 DuŽst - Střelná Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1139 230 1.1.2020 - 28.6.2020 20,000 57 1140,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 19:20 - 20:06 Hrob - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1138 231 1.1.2020 - 28.6.2020 20,000 57 1140,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 19:48 - 20:34 DUL - Hrob Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1133 232 1.1.2020 - 28.6.2020 20,000 57 1140,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 20:17 - 21:03 Hrob - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1133 233 1.1.2020 - 28.6.2020 20,000 57 1140,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 21:03 - 21:49 DUL - Hrob Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1138 234 1.1.2020 - 28.6.2020 20,000 57 1140,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 21:00 - 21:46 Hrob - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1133 235 1.1.2020 - 28.6.2020 12,500 57 712,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 22:45 - 23:09 tphln - Hrob Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1133 236 1.1.2020 - 28.6.2020 12,200 57 695,400 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 22:15 - 22:40 Hrob - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1133 238 4.1.2020 - 28.6.2020 12,200 56 683,200 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 05:30 - 05:55 Hrob - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1133 240 4.1.2020 - 28.6.2020 7,800 56 436,800 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 06:25 - 06:46 tphln - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Součet 789350,700



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (2) (6) (5) (8)=(5)x(7) (9) (4) (7)

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1305 480 2.1.2020 - 30.6.2020 13,100 1637,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 04:28 - 04:54 tpbn - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 101 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1305 480 2.1.2020 - 30.6.2020 15,900 1987,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 05:00 - 05:38 Cl - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 102 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1302 480 2.1.2020 - 30.6.2020 15,200 1900,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 05:23 - 05:56 tpbn - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 103 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1302 480 2.1.2020 - 30.6.2020 15,900 1987,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:00 - 06:46 Cl - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 104 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1305 480 2.1.2020 - 30.6.2020 15,200 1900,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:17 - 06:56 tpbn - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 105 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1305 480 2.1.2020 - 30.6.2020 12,700 1587,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:58 - 07:32 Cl - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 106 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1313 480 2.1.2020 - 30.6.2020 5,600 700,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 07:26 - 07:43 tphln - KRIII Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 107 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1313 480 2.1.2020 - 30.6.2020 4,900 612,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 07:48 - 08:02 KRIII - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 108 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1301 480 2.1.2020 - 30.6.2020 13,100 1637,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 12:24 - 12:56 tpbn - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 109 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1301 480 2.1.2020 - 30.6.2020 15,900 1987,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 12:58 - 13:44 Cl - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 110 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1303 480 2.1.2020 - 30.6.2020 15,200 1900,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 13:17 - 13:56 tpbn - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 111 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1303 480 2.1.2020 - 30.6.2020 15,900 1987,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 13:58 - 14:44 Cl - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 112 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1301 480 2.1.2020 - 30.6.2020 15,200 1900,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 14:17 - 14:56 tpbn - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 113 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1301 480 2.1.2020 - 30.6.2020 15,900 1987,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 14:58 - 15:44 Cl - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 114 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1303 480 2.1.2020 - 30.6.2020 15,200 1900,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 15:17 - 15:56 tpbn - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 115 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1303 480 2.1.2020 - 30.6.2020 15,900 1987,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 15:58 - 16:44 Cl - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 116 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1301 480 2.1.2020 - 30.6.2020 15,200 1900,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 16:17 - 16:56 tpbn - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 117 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1301 480 2.1.2020 - 30.6.2020 15,900 1987,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 16:58 - 17:36 Cl - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 118 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1303 480 2.1.2020 - 30.6.2020 15,200 1900,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 17:23 - 17:56 tpbn - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 119 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1303 480 2.1.2020 - 30.6.2020 15,900 1987,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 17:58 - 18:36 Cl - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 120 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1301 480 2.1.2020 - 30.6.2020 15,200 1900,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 18:13 - 18:46 tpbn - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 121 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1301 480 2.1.2020 - 30.6.2020 15,900 1987,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 18:58 - 19:36 Cl - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 122 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1313 480 2.1.2020 - 30.6.2020 14,800 1850,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 20:15 - 20:42 tphln - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 123 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1312 480 2.1.2020 - 30.6.2020 13,700 1712,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 20:29 - 20:58 Cl - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 124 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1312 480 2.1.2020 - 30.6.2020 15,200 1900,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 21:04 - 21:36 tpbn - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 125 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1313 480 2.1.2020 - 30.6.2020 18,100 2262,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 21:16 - 21:53 Cl - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 126 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1313 480 2.1.2020 - 30.6.2020 17,300 2162,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 22:04 - 22:38 tpbn - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 127 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1312 480 2.1.2020 - 30.6.2020 15,900 1987,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 21:53 - 22:28 Cl - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 128 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1307 480 2.1.2020 - 30.6.2020 6,000 750,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 05:15 - 05:30 tpbn - KRIII Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 129 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1313 480 2.1.2020 - 30.6.2020 12,700 1587,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 22:39 - 23:05 Cl - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 130 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1307 480 2.1.2020 - 30.6.2020 4,900 612,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 05:32 - 05:44 KRIII - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 132 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1334 480 4.1.2020 - 28.6.2020 13,100 733,600 TP_12 Teplicko (DSÚK) 04:34 - 05:00 tpbn - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 151 56

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1334 480 4.1.2020 - 28.6.2020 18,100 1013,600 TP_12 Teplicko (DSÚK) 05:11 - 05:48 Cl - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 152 56

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1334 480 4.1.2020 - 28.6.2020 11,600 649,600 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:04 - 06:30 tpbn - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 153 56

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1334 480 4.1.2020 - 28.6.2020 10,200 571,200 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:30 - 06:53 UNČ - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 154 56

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1334 480 1.1.2020 - 28.6.2020 7,500 427,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:54 - 07:09 tpbn - KrMěÚ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 155 57

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1334 480 1.1.2020 - 28.6.2020 9,500 541,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 07:09 - 07:30 KrMěÚ - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 156 57

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1335 480 1.1.2020 - 28.6.2020 7,500 427,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 14:53 - 15:09 tpbn - KrMěÚ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 157 57

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1335 480 1.1.2020 - 28.6.2020 9,500 541,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 15:11 - 15:33 KrMěÚ - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 158 57

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1335 480 1.1.2020 - 28.6.2020 11,200 638,400 TP_12 Teplicko (DSÚK) 18:25 - 18:50 tphln - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 159 57

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1335 480 1.1.2020 - 28.6.2020 11,500 655,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 19:06 - 19:33 UNČ - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 160 57

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1336 480 1.1.2020 - 28.6.2020 14,800 843,600 TP_12 Teplicko (DSÚK) 20:15 - 20:42 tphln - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 161 57

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1336 480 1.1.2020 - 28.6.2020 18,100 1031,700 TP_12 Teplicko (DSÚK) 21:16 - 21:53 Cl - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 162 57

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1337 480 1.1.2020 - 28.6.2020 11,600 661,200 TP_12 Teplicko (DSÚK) 21:04 - 21:30 tpbn - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 163 57

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1336 480 1.1.2020 - 28.6.2020 13,700 780,900 TP_12 Teplicko (DSÚK) 22:32 - 22:59 Cl - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 164 57

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1336 480 1.1.2020 - 28.6.2020 15,200 866,400 TP_12 Teplicko (DSÚK) 22:04 - 22:32 tpbn - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 165 57

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1334 480 1.1.2020 - 28.6.2020 10,400 592,800 TP_12 Teplicko (DSÚK) 18:10 - 18:33 KrMěÚ - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 166 57

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1334 480 1.1.2020 - 28.6.2020 3,800 216,600 TP_12 Teplicko (DSÚK) 18:02 - 18:09 Srb - KrMěÚ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 167 57

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 1311 481 2.1.2020 - 30.6.2020 6,200 775,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 05:31 - 05:42 VEL - Boř Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 101 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 1308 481 2.1.2020 - 30.6.2020 23,400 2925,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 05:01 - 05:52 Žim - Prob Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 102 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 1310 481 2.1.2020 - 30.6.2020 21,500 2687,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 05:30 - 06:19 PŘÍ - Žim Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 103 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 1311 481 2.1.2020 - 30.6.2020 18,100 2262,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:10 - 06:53 Boř - PŘÍ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 104 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 1309 481 2.1.2020 - 30.6.2020 31,300 3912,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:29 - 07:39 PŘÍ - Boř Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 105 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 1310 481 6.1.2020 - 30.6.2020 27,300 3166,800 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:27 - 07:31 Žim - KrMěÚ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 106 116

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 1302 481 6.1.2020 - 30.6.2020 16,000 1856,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:50 - 07:24 tphln - Žim Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 107 116

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 1310 481 2.1.2020 - 9.4.2020 24,400 219,600 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:27 - 07:23 Žim - PŘÍ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 108 9

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 1311 481 2.1.2020 - 30.6.2020 9,500 1187,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 08:59 - 09:27 PŘÍ - BYM Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 109 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 1302 481 6.1.2020 - 30.6.2020 9,800 1136,800 TP_12 Teplicko (DSÚK) 07:26 - 07:49 Žim - VEL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 110 116

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 1309 481 2.1.2020 - 30.6.2020 11,200 1400,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 11:00 - 11:33 Prob - VEL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 111 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 1311 481 2.1.2020 - 30.6.2020 6,800 850,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 07:32 - 07:50 KOZ - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 112 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 1308 481 2.1.2020 - 30.6.2020 15,600 1950,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 12:55 - 13:31 tphln - Boř Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 113 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 1309 481 2.1.2020 - 30.6.2020 18,100 2262,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 08:10 - 08:53 Boř - PŘÍ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 114 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 1311 481 2.1.2020 - 30.6.2020 16,000 2000,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 13:35 - 14:11 tphln - Žim Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 115 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 1311 481 2.1.2020 - 30.6.2020 8,500 1062,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 10:28 - 10:52 BYM - Prob Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 116 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 1311 481 2.1.2020 - 30.6.2020 10,700 1337,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 14:31 - 14:48 Rtyně - Rtyně Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 117 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 1308 481 2.1.2020 - 30.6.2020 20,300 2537,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 13:36 - 14:23 Boř - PŘÍ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 118 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 1308 481 2.1.2020 - 30.6.2020 21,100 2637,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 14:29 - 15:21 PŘÍ - Boř Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 119 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 1311 481 2.1.2020 - 30.6.2020 7,000 875,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 14:14 - 14:30 Žim - Rtyně Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 120 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 1311 481 2.1.2020 - 30.6.2020 21,500 2687,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 15:29 - 16:21 PŘÍ - Žim Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 121 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 1311 481 2.1.2020 - 30.6.2020 16,900 2112,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 14:48 - 15:28 Rtyně - PŘÍ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 122 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 1308 481 2.1.2020 - 30.6.2020 21,100 2637,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 16:29 - 17:20 PŘÍ - Boř Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 123 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 1308 481 2.1.2020 - 30.6.2020 18,100 2262,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 15:40 - 16:23 Boř - PŘÍ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 124 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 1311 481 2.1.2020 - 30.6.2020 18,400 2300,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 17:30 - 18:12 PŘÍ - Boř Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 125 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 1311 481 2.1.2020 - 30.6.2020 21,700 2712,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 16:34 - 17:23 Žim - PŘÍ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 126 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 1308 481 2.1.2020 - 30.6.2020 18,400 2300,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 18:35 - 19:17 PŘÍ - Boř Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 127 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 1308 481 2.1.2020 - 30.6.2020 18,100 2262,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 17:38 - 18:18 Boř - PŘÍ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 128 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 1310 481 2.1.2020 - 30.6.2020 6,200 775,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 21:36 - 21:47 VEL - Boř Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 129 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 1311 481 2.1.2020 - 30.6.2020 12,700 1587,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 18:28 - 18:55 Boř - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 130 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 1308 481 2.1.2020 - 30.6.2020 12,700 1587,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 19:18 - 19:45 Boř - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 132 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 1310 481 2.1.2020 - 30.6.2020 5,700 712,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 21:58 - 22:08 Boř - VEL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 134 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 1335 481 4.1.2020 - 28.6.2020 6,200 347,200 TP_12 Teplicko (DSÚK) 05:39 - 05:50 VEL - Boř Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 151 56

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 1335 481 4.1.2020 - 28.6.2020 5,700 319,200 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:05 - 06:15 Boř - VEL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 152 56

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 1332 481 1.1.2020 - 28.6.2020 6,200 353,400 TP_12 Teplicko (DSÚK) 21:39 - 21:50 VEL - Boř Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 153 57

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 1332 481 1.1.2020 - 28.6.2020 5,700 324,900 TP_12 Teplicko (DSÚK) 21:58 - 22:08 Boř - VEL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 154 57

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1309 482 2.1.2020 - 30.6.2020 16,000 2000,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 05:00 - 05:31 tphln - KpM Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 101 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1310 482 2.1.2020 - 30.6.2020 21,500 2687,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 04:36 - 05:23 KpM - PŘÍ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 102 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1311 482 2.1.2020 - 30.6.2020 11,100 1387,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 05:01 - 05:31 Prob - VEL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 103 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1309 482 2.1.2020 - 30.6.2020 21,500 2687,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 05:35 - 06:23 KpM - PŘÍ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 104 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1308 482 2.1.2020 - 30.6.2020 20,500 2562,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:00 - 06:48 Prob - KpM Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 105 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1308 482 2.1.2020 - 30.6.2020 15,900 1987,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:54 - 07:34 KpM - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 106 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1311 482 2.1.2020 - 30.6.2020 11,900 1487,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:59 - 07:32 PŘÍ - KOZ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 107 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1302 482 6.1.2020 - 30.6.2020 6,700 777,200 TP_12 Teplicko (DSÚK) 07:50 - 08:10 VEL - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 108 116

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1310 482 2.1.2020 - 30.6.2020 21,500 2687,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 07:59 - 08:48 PŘÍ - KpM Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 109 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1310 482 2.1.2020 - 30.6.2020 20,500 2562,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 09:03 - 09:52 KpM - Prob Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 110 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1310 482 2.1.2020 - 30.6.2020 20,500 2562,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 10:00 - 10:48 Prob - KpM Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 111 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1310 482 2.1.2020 - 30.6.2020 20,500 2562,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 11:03 - 11:52 KpM - Prob Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 112 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1310 482 2.1.2020 - 30.6.2020 20,500 2562,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 12:00 - 12:48 Prob - KpM Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 113 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1309 482 2.1.2020 - 30.6.2020 13,700 1712,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 12:17 - 12:53 VEL - PŘÍ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 114 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1309 482 2.1.2020 - 30.6.2020 21,500 2687,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 12:59 - 13:48 PŘÍ - KpM Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 115 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1310 482 2.1.2020 - 30.6.2020 20,500 2562,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 13:03 - 13:52 KpM - Prob Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 116 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1310 482 2.1.2020 - 30.6.2020 20,500 2562,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 14:00 - 14:48 Prob - KpM Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 117 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1309 482 2.1.2020 - 30.6.2020 21,700 2712,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 13:58 - 14:52 KpM - Prob Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 118 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1309 482 2.1.2020 - 30.6.2020 20,500 2562,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 15:00 - 15:48 Prob - KpM Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 121 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1310 482 2.1.2020 - 30.6.2020 20,500 2562,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 15:03 - 15:52 KpM - Prob Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 122 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1310 482 2.1.2020 - 30.6.2020 20,500 2562,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 16:00 - 16:48 Prob - KpM Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 123 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1309 482 2.1.2020 - 30.6.2020 20,500 2562,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 16:03 - 16:52 KpM - Prob Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 124 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1309 482 2.1.2020 - 30.6.2020 20,500 2562,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 17:01 - 17:46 Prob - KpM Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 125 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1310 482 2.1.2020 - 30.6.2020 21,500 2687,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 17:06 - 17:53 KpM - PŘÍ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 126 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1310 482 2.1.2020 - 30.6.2020 12,100 1512,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 18:00 - 18:31 PŘÍ - VEL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 127 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1309 482 2.1.2020 - 30.6.2020 20,500 2562,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 18:01 - 18:47 KpM - Prob Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 128 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1309 482 2.1.2020 - 30.6.2020 20,500 2562,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 19:06 - 19:51 Prob - KpM Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 129 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1310 482 2.1.2020 - 30.6.2020 11,100 1387,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 19:17 - 19:47 VEL - Prob Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 130 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1310 482 2.1.2020 - 30.6.2020 10,000 1250,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 20:08 - 20:32 Prob - BYŠ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 131 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1309 482 2.1.2020 - 30.6.2020 16,100 2012,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 19:51 - 20:23 KpM - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 132 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1310 482 2.1.2020 - 30.6.2020 12,100 1512,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 21:07 - 21:35 PŘÍ - VEL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 133 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1310 482 2.1.2020 - 30.6.2020 9,900 1237,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 20:34 - 20:57 BYŠ - PŘÍ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 134 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1308 482 2.1.2020 - 30.6.2020 10,000 1250,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 22:31 - 22:57 Prob - BYŠ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 135 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1308 482 2.1.2020 - 30.6.2020 4,400 550,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 21:55 - 22:06 tphln - Prob Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 136 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1310 482 2.1.2020 - 30.6.2020 6,500 812,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 22:10 - 22:25 VEL - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 138 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1310 482 2.1.2020 - 30.6.2020 5,400 675,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 22:45 - 22:57 tphln - PŘÍ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 140 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1308 482 2.1.2020 - 30.6.2020 4,300 537,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 22:57 - 23:07 BYŠ - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 142 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1335 482 4.1.2020 - 28.6.2020 13,600 761,600 TP_12 Teplicko (DSÚK) 05:07 - 05:38 PŘÍ - VEL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 151 56

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1332 482 4.1.2020 - 28.6.2020 5,900 330,400 TP_12 Teplicko (DSÚK) 04:57 - 05:10 BYŠ - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 152 56

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1332 482 4.1.2020 - 28.6.2020 20,500 1148,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:08 - 06:50 Prob - KpM Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 153 56

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1332 482 4.1.2020 - 28.6.2020 4,400 246,400 TP_12 Teplicko (DSÚK) 05:35 - 05:46 tphln - Prob Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 154 56

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1335 482 1.1.2020 - 28.6.2020 5,500 313,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 07:07 - 07:20 PŘÍ - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 155 57

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1335 482 4.1.2020 - 28.6.2020 13,700 767,200 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:16 - 06:47 VEL - PŘÍ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 156 56

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1331 482 1.1.2020 - 28.6.2020 13,600 775,200 TP_12 Teplicko (DSÚK) 09:05 - 09:39 PŘÍ - VEL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 157 57

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1332 482 1.1.2020 - 28.6.2020 16,100 917,700 TP_12 Teplicko (DSÚK) 07:13 - 07:45 KpM - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 158 57

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1335 482 1.1.2020 - 28.6.2020 4,500 256,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 10:06 - 10:20 Prob - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 159 57

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1331 482 1.1.2020 - 28.6.2020 5,400 307,800 TP_12 Teplicko (DSÚK) 08:35 - 08:47 tphln - PŘÍ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 160 57

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1331 482 1.1.2020 - 28.6.2020 21,500 1225,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 11:05 - 11:51 PŘÍ - KpM Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 161 57

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1335 482 1.1.2020 - 28.6.2020 4,400 250,800 TP_12 Teplicko (DSÚK) 09:35 - 09:47 tphln - Prob Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 162 57

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1331 482 1.1.2020 - 28.6.2020 13,600 775,200 TP_12 Teplicko (DSÚK) 13:05 - 13:39 PŘÍ - VEL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 163 57

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1331 482 1.1.2020 - 28.6.2020 13,700 780,900 TP_12 Teplicko (DSÚK) 10:14 - 10:48 VEL - PŘÍ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 164 57

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1335 482 1.1.2020 - 28.6.2020 4,500 256,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 14:06 - 14:20 Prob - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 165 57

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1331 482 1.1.2020 - 28.6.2020 21,500 1225,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 12:01 - 12:48 KpM - PŘÍ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 166 57

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1331 482 1.1.2020 - 28.6.2020 21,500 1225,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 15:05 - 15:51 PŘÍ - KpM Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 167 57

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1335 482 1.1.2020 - 28.6.2020 4,400 250,800 TP_12 Teplicko (DSÚK) 13:35 - 13:47 tphln - Prob Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 168 57

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1331 482 1.1.2020 - 28.6.2020 13,600 775,200 TP_12 Teplicko (DSÚK) 17:05 - 17:39 PŘÍ - VEL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 169 57

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1331 482 1.1.2020 - 28.6.2020 13,700 780,900 TP_12 Teplicko (DSÚK) 14:14 - 14:48 VEL - PŘÍ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 170 57

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1332 482 1.1.2020 - 28.6.2020 20,500 1168,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 18:03 - 18:45 Prob - KpM Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 171 57

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1331 482 1.1.2020 - 28.6.2020 21,500 1225,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 16:01 - 16:48 KpM - PŘÍ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 172 57

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1331 482 1.1.2020 - 28.6.2020 5,500 313,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 19:07 - 19:20 PŘÍ - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 173 57

Oblast Číslo linky Název linky Pořadí Číslo linky

Vymezení linek a spoj ů

Příloha 1c

Teplicko

Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Teplicko (DSÚK)

Vedení spoje Dopravce Číslo spoje Počet spojůObdobí od-do Délka spoje Výkon za období Typ vozu Provozovna Čas spoje



Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1332 482 1.1.2020 - 28.6.2020 4,400 250,800 TP_12 Teplicko (DSÚK) 17:35 - 17:47 tphln - Prob Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 174 57

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1332 482 1.1.2020 - 28.6.2020 4,500 256,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 20:08 - 20:20 Prob - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 175 57

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1331 482 1.1.2020 - 28.6.2020 13,700 780,900 TP_12 Teplicko (DSÚK) 18:16 - 18:47 VEL - PŘÍ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 176 57

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1332 482 1.1.2020 - 28.6.2020 13,600 775,200 TP_12 Teplicko (DSÚK) 21:07 - 21:38 PŘÍ - VEL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 177 57

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1332 482 1.1.2020 - 28.6.2020 20,500 1168,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 19:13 - 19:56 KpM - Prob Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 178 57

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1337 482 1.1.2020 - 28.6.2020 10,000 570,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 22:31 - 22:57 Prob - BYŠ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 179 57

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1332 482 1.1.2020 - 28.6.2020 5,400 307,800 TP_12 Teplicko (DSÚK) 20:35 - 20:47 tphln - PŘÍ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 180 57

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1337 482 1.1.2020 - 28.6.2020 4,400 250,800 TP_12 Teplicko (DSÚK) 21:55 - 22:06 tphln - Prob Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 182 57

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1332 482 1.1.2020 - 28.6.2020 6,500 370,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 22:10 - 22:25 VEL - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 184 57

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1332 482 1.1.2020 - 28.6.2020 5,400 307,800 TP_12 Teplicko (DSÚK) 22:45 - 22:57 tphln - PŘÍ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 186 57

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1337 482 1.1.2020 - 28.6.2020 4,300 245,100 TP_12 Teplicko (DSÚK) 22:57 - 23:07 BYŠ - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 188 57

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1303 483 2.1.2020 - 30.6.2020 19,200 2400,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 04:37 - 05:25 VRN - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 101 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1304 483 2.1.2020 - 30.6.2020 19,500 2437,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 04:30 - 05:19 dunem - KrHus Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 102 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1304 483 2.1.2020 - 30.6.2020 19,800 2475,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 05:36 - 06:26 KrHus - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 103 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1303 483 2.1.2020 - 30.6.2020 19,500 2437,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 05:30 - 06:20 dunem - KrHus Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 104 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1303 483 2.1.2020 - 30.6.2020 19,800 2475,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:35 - 07:27 KrHus - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 105 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1304 483 2.1.2020 - 30.6.2020 20,000 2500,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:48 - 07:46 dunem - VRCH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 106 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1301 483 2.1.2020 - 30.6.2020 12,900 1612,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 07:04 - 07:32 VRCH - Klad Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 107 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1301 483 2.1.2020 - 30.6.2020 5,300 662,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 07:32 - 07:47 Klad - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 108 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1304 483 2.1.2020 - 30.6.2020 10,600 1325,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 08:00 - 08:30 VRCH - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 109 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1311 483 2.1.2020 - 30.6.2020 8,100 1012,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 08:28 - 08:51 tpbn - VRCH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 110 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1309 483 2.1.2020 - 30.6.2020 20,200 2525,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 09:04 - 09:57 VRCH - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 111 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1309 483 2.1.2020 - 30.6.2020 20,000 2500,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 09:58 - 10:51 dunem - VRCH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 112 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1311 483 2.1.2020 - 30.6.2020 20,200 2525,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 11:04 - 11:57 VRCH - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 113 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1311 483 2.1.2020 - 30.6.2020 20,000 2500,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 11:58 - 12:51 dunem - VRCH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 114 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1311 483 2.1.2020 - 30.6.2020 8,500 1062,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 13:04 - 13:30 VRCH - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 115 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1304 483 2.1.2020 - 30.6.2020 7,600 950,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 13:28 - 13:50 tpbn - KrHus Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 116 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1301 483 2.1.2020 - 30.6.2020 5,700 712,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 13:53 - 14:10 tphln - Klad Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 117 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1301 483 2.1.2020 - 30.6.2020 4,800 600,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 14:10 - 14:16 Klad - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 118 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1304 483 2.1.2020 - 30.6.2020 19,800 2475,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 14:05 - 14:57 KrHus - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 119 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1302 483 2.1.2020 - 30.6.2020 19,500 2437,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 13:58 - 14:50 dunem - KrHus Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 120 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1302 483 2.1.2020 - 30.6.2020 19,800 2475,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 15:05 - 15:57 KrHus - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 121 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1304 483 2.1.2020 - 30.6.2020 19,500 2437,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 14:58 - 15:50 dunem - KrHus Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 122 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1304 483 2.1.2020 - 30.6.2020 19,800 2475,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 16:05 - 16:57 KrHus - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 123 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1302 483 2.1.2020 - 30.6.2020 19,500 2437,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 15:58 - 16:50 dunem - KrHus Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 124 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1302 483 2.1.2020 - 30.6.2020 19,800 2475,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 17:06 - 17:55 KrHus - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 125 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1304 483 2.1.2020 - 30.6.2020 19,500 2437,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 17:00 - 17:49 dunem - KrHus Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 126 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1304 483 2.1.2020 - 30.6.2020 19,800 2475,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 18:06 - 18:55 KrHus - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 127 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1302 483 2.1.2020 - 30.6.2020 20,000 2500,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 18:00 - 18:50 dunem - VRCH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 128 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1302 483 2.1.2020 - 30.6.2020 8,500 1062,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 19:00 - 19:23 VRCH - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 129 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1304 483 2.1.2020 - 30.6.2020 12,300 1537,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 19:00 - 19:30 dunem - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 130 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1311 483 2.1.2020 - 30.6.2020 8,500 1062,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 20:01 - 20:23 VRCH - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 131 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1311 483 2.1.2020 - 30.6.2020 8,100 1012,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 19:33 - 19:55 tpbn - VRCH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 132 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1309 483 2.1.2020 - 30.6.2020 8,500 1062,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 21:01 - 21:23 VRCH - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 133 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1309 483 2.1.2020 - 30.6.2020 8,100 1012,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 20:34 - 20:54 tpbn - VRCH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 134 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1312 483 2.1.2020 - 30.6.2020 7,000 875,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 22:44 - 23:02 tpbn - VRN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 136 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1333 483 4.1.2020 - 28.6.2020 7,500 420,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 05:03 - 05:23 VRN - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 151 56

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1333 483 4.1.2020 - 28.6.2020 8,100 453,600 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:34 - 06:54 tpbn - VRCH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 152 56

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1333 483 1.1.2020 - 28.6.2020 8,500 484,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 07:01 - 07:23 VRCH - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 153 57

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1332 483 1.1.2020 - 28.6.2020 8,100 461,700 TP_12 Teplicko (DSÚK) 08:34 - 08:54 tpbn - VRCH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 154 57

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1332 483 1.1.2020 - 28.6.2020 20,200 1151,400 TP_12 Teplicko (DSÚK) 09:00 - 09:49 VRCH - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 155 57

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1332 483 1.1.2020 - 28.6.2020 20,000 1140,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 10:05 - 10:55 dunem - VRCH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 156 57

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1332 483 1.1.2020 - 28.6.2020 8,500 484,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 11:00 - 11:23 VRCH - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 157 57

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1337 483 1.1.2020 - 28.6.2020 8,100 461,700 TP_12 Teplicko (DSÚK) 12:33 - 12:55 tpbn - VRCH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 158 57

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1337 483 1.1.2020 - 28.6.2020 20,200 1151,400 TP_12 Teplicko (DSÚK) 13:00 - 13:49 VRCH - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 159 57

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1337 483 1.1.2020 - 28.6.2020 20,000 1140,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 14:05 - 14:55 dunem - VRCH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 160 57

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1337 483 1.1.2020 - 28.6.2020 8,500 484,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 15:00 - 15:23 VRCH - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 161 57

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1336 483 1.1.2020 - 28.6.2020 8,100 461,700 TP_12 Teplicko (DSÚK) 16:33 - 16:55 tpbn - VRCH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 162 57

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1336 483 1.1.2020 - 28.6.2020 20,200 1151,400 TP_12 Teplicko (DSÚK) 17:00 - 17:49 VRCH - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 163 57

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1336 483 1.1.2020 - 28.6.2020 20,000 1140,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 18:08 - 18:54 dunem - VRCH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 164 57

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1336 483 1.1.2020 - 28.6.2020 8,500 484,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 19:01 - 19:23 VRCH - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 165 57

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1338 483 1.1.2020 - 28.6.2020 8,100 461,700 TP_12 Teplicko (DSÚK) 20:34 - 20:54 tpbn - VRCH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 166 57

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1338 483 1.1.2020 - 28.6.2020 8,500 484,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 21:01 - 21:23 VRCH - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 167 57

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1338 483 1.1.2020 - 28.6.2020 7,000 399,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 22:44 - 23:02 tpbn - VRN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 168 57

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 1315 484 2.1.2020 - 30.6.2020 17,000 2125,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:08 - 06:54 tpbn - FOJ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 101 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 1315 484 2.1.2020 - 30.6.2020 17,700 2212,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 05:05 - 05:48 FOJ - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 102 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 1308 484 2.1.2020 - 30.6.2020 15,800 1975,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 08:08 - 08:49 tpbn - FOJ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 103 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 1315 484 2.1.2020 - 30.6.2020 16,000 2000,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:54 - 07:39 FOJ - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 104 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 1308 484 2.1.2020 - 30.6.2020 15,800 1975,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 10:08 - 10:49 tpbn - FOJ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 105 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 1308 484 2.1.2020 - 30.6.2020 16,000 2000,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 09:04 - 09:49 FOJ - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 106 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 1305 484 2.1.2020 - 30.6.2020 15,800 1975,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 12:08 - 12:49 tpbn - FOJ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 107 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 1308 484 2.1.2020 - 30.6.2020 16,000 2000,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 11:04 - 11:49 FOJ - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 108 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 1305 484 2.1.2020 - 30.6.2020 18,000 2250,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 14:08 - 14:57 tpbn - FOJ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 109 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 1305 484 2.1.2020 - 30.6.2020 18,100 2262,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 12:56 - 13:49 FOJ - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 110 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 1305 484 2.1.2020 - 30.6.2020 15,800 1975,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 16:08 - 16:49 tpbn - FOJ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 111 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 1305 484 2.1.2020 - 30.6.2020 18,100 2262,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 15:06 - 15:59 FOJ - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 112 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 1305 484 2.1.2020 - 30.6.2020 18,000 2250,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 18:08 - 18:52 tpbn - FOJ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 113 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 1305 484 2.1.2020 - 30.6.2020 18,100 2262,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 17:02 - 17:48 FOJ - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 114 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 1307 484 2.1.2020 - 30.6.2020 15,800 1975,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 20:04 - 20:39 tpbn - FOJ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 115 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 1305 484 2.1.2020 - 30.6.2020 16,000 2000,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 19:08 - 19:48 FOJ - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 116 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 1309 484 2.1.2020 - 30.6.2020 11,900 1487,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 21:29 - 21:55 tpbn - KrHus Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 117 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 1307 484 2.1.2020 - 30.6.2020 16,000 2000,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 20:40 - 21:16 FOJ - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 118 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 1309 484 2.1.2020 - 30.6.2020 10,300 1287,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 21:56 - 22:18 KrHus - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 120 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 1333 484 4.1.2020 - 28.6.2020 11,900 666,400 TP_12 Teplicko (DSÚK) 05:29 - 05:55 tpbn - KrHus Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 151 56

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 1333 484 4.1.2020 - 28.6.2020 12,500 700,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:00 - 06:28 KrHus - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 152 56

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 1333 484 1.1.2020 - 28.6.2020 15,800 900,600 TP_12 Teplicko (DSÚK) 09:08 - 09:46 tpbn - FOJ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 153 57

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 1335 484 1.1.2020 - 28.6.2020 10,800 615,600 TP_12 Teplicko (DSÚK) 08:24 - 08:48 KrHus - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 154 57

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 1333 484 1.1.2020 - 28.6.2020 15,800 900,600 TP_12 Teplicko (DSÚK) 11:08 - 11:46 tpbn - FOJ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 155 57

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 1333 484 1.1.2020 - 28.6.2020 16,000 912,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 10:09 - 10:48 FOJ - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 156 57

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 1333 484 1.1.2020 - 28.6.2020 15,800 900,600 TP_12 Teplicko (DSÚK) 13:08 - 13:46 tpbn - FOJ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 157 57

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 1333 484 1.1.2020 - 28.6.2020 16,000 912,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 12:09 - 12:48 FOJ - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 158 57

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 1333 484 1.1.2020 - 28.6.2020 15,800 900,600 TP_12 Teplicko (DSÚK) 15:08 - 15:46 tpbn - FOJ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 159 57

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 1333 484 1.1.2020 - 28.6.2020 16,000 912,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 14:09 - 14:48 FOJ - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 160 57

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 1337 484 1.1.2020 - 28.6.2020 18,000 1026,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 17:18 - 18:02 tpbn - FOJ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 161 57

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 1333 484 1.1.2020 - 28.6.2020 16,000 912,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 16:09 - 16:48 FOJ - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 162 57

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 1337 484 1.1.2020 - 28.6.2020 12,000 684,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 19:04 - 19:30 tpbn - KrHus Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 163 57

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 1337 484 1.1.2020 - 28.6.2020 16,000 912,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 18:12 - 18:48 FOJ - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 164 57

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 1338 484 1.1.2020 - 28.6.2020 11,900 678,300 TP_12 Teplicko (DSÚK) 21:29 - 21:55 tpbn - KrHus Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 165 57

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 1338 484 1.1.2020 - 28.6.2020 10,300 587,100 TP_12 Teplicko (DSÚK) 21:56 - 22:18 KrHus - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 166 57

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 1335 484 1.1.2020 - 28.6.2020 11,600 661,200 TP_12 Teplicko (DSÚK) 07:20 - 07:45 tphln - KrHus Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 167 57

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1306 487 2.1.2020 - 30.6.2020 20,400 2550,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 05:10 - 05:56 DbíK - VRCH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 101 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1301 487 2.1.2020 - 30.6.2020 16,900 2112,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 05:06 - 05:42 VRN - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 102 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1301 487 2.1.2020 - 30.6.2020 18,300 2287,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:12 - 06:56 DbíK - VRCH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 103 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1306 487 2.1.2020 - 30.6.2020 20,100 2512,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 05:58 - 06:49 VRCH - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 104 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1306 487 2.1.2020 - 30.6.2020 17,200 2150,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 07:02 - 07:44 DbíK - VRN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 105 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1305 487 2.1.2020 - 30.6.2020 8,200 1025,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 07:33 - 07:50 tphln - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 106 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1305 487 2.1.2020 - 30.6.2020 8,200 1025,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 09:35 - 09:52 tphln - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 108 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1305 487 2.1.2020 - 30.6.2020 8,900 1112,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 08:00 - 08:20 DbíK - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 109 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1307 487 2.1.2020 - 30.6.2020 8,200 1025,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 11:35 - 11:52 tphln - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 110 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1305 487 2.1.2020 - 30.6.2020 8,900 1112,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 10:00 - 10:20 DbíK - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 111 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1307 487 2.1.2020 - 30.6.2020 8,200 1025,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 12:35 - 12:52 tphln - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 112 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1307 487 2.1.2020 - 30.6.2020 8,900 1112,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 12:00 - 12:20 DbíK - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 113 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1306 487 2.1.2020 - 30.6.2020 8,200 1025,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 13:25 - 13:42 tphln - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 114 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1307 487 2.1.2020 - 30.6.2020 20,400 2550,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 13:05 - 13:56 DbíK - VRCH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 115 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1307 487 2.1.2020 - 30.6.2020 20,100 2512,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 13:58 - 14:49 VRCH - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 116 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1306 487 2.1.2020 - 30.6.2020 18,300 2287,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 14:12 - 14:56 DbíK - VRCH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 117 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1306 487 2.1.2020 - 30.6.2020 17,900 2237,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 14:58 - 15:41 VRCH - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 118 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1307 487 2.1.2020 - 30.6.2020 18,300 2287,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 15:12 - 15:56 DbíK - VRCH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 119 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1307 487 2.1.2020 - 30.6.2020 17,900 2237,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 15:58 - 16:41 VRCH - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 120 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1314 487 2.1.2020 - 30.6.2020 18,300 2287,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 16:12 - 16:56 DbíK - VRCH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 121 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1314 487 2.1.2020 - 30.6.2020 17,900 2237,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 17:04 - 17:42 VRCH - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 122 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1307 487 2.1.2020 - 30.6.2020 20,400 2550,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 17:10 - 17:56 DbíK - VRCH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 123 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1307 487 2.1.2020 - 30.6.2020 20,100 2512,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 17:58 - 18:42 VRCH - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 124 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1314 487 2.1.2020 - 30.6.2020 8,900 1112,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 18:00 - 18:20 DbíK - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 125 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1313 487 2.1.2020 - 30.6.2020 8,200 1025,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 19:35 - 19:52 tphln - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 126 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1307 487 2.1.2020 - 30.6.2020 8,900 1112,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 19:00 - 19:20 DbíK - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 127 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1313 487 2.1.2020 - 30.6.2020 8,900 1112,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 19:57 - 20:15 DbíK - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 129 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1336 487 1.1.2020 - 28.6.2020 8,900 507,300 TP_12 Teplicko (DSÚK) 07:37 - 07:55 DbíK - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 151 57

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1334 487 1.1.2020 - 28.6.2020 8,200 467,400 TP_12 Teplicko (DSÚK) 08:00 - 08:15 tphln - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 152 57

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1334 487 1.1.2020 - 28.6.2020 8,900 507,300 TP_12 Teplicko (DSÚK) 09:35 - 09:55 DbíK - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 153 57

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1334 487 1.1.2020 - 28.6.2020 8,200 467,400 TP_12 Teplicko (DSÚK) 10:00 - 10:17 tphln - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 154 57

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1334 487 1.1.2020 - 28.6.2020 8,900 507,300 TP_12 Teplicko (DSÚK) 11:35 - 11:55 DbíK - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 155 57

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1332 487 1.1.2020 - 28.6.2020 8,200 467,400 TP_12 Teplicko (DSÚK) 12:00 - 12:17 tphln - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 156 57

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1332 487 1.1.2020 - 28.6.2020 8,900 507,300 TP_12 Teplicko (DSÚK) 13:35 - 13:55 DbíK - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 157 57

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1332 487 1.1.2020 - 28.6.2020 8,200 467,400 TP_12 Teplicko (DSÚK) 14:00 - 14:17 tphln - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 158 57

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1332 487 1.1.2020 - 28.6.2020 8,900 507,300 TP_12 Teplicko (DSÚK) 15:35 - 15:55 DbíK - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 159 57

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1334 487 1.1.2020 - 28.6.2020 8,200 467,400 TP_12 Teplicko (DSÚK) 16:00 - 16:17 tphln - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 160 57

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1334 487 1.1.2020 - 28.6.2020 8,900 507,300 TP_12 Teplicko (DSÚK) 17:35 - 17:55 DbíK - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 161 57

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1333 487 1.1.2020 - 28.6.2020 8,200 467,400 TP_12 Teplicko (DSÚK) 18:00 - 18:15 tphln - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 162 57

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1336 487 1.1.2020 - 28.6.2020 8,900 507,300 TP_12 Teplicko (DSÚK) 19:57 - 20:15 DbíK - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 163 57

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1336 487 1.1.2020 - 28.6.2020 8,200 467,400 TP_12 Teplicko (DSÚK) 19:35 - 19:50 tphln - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 164 57

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 1312 489 2.1.2020 - 30.6.2020 13,300 1662,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 04:29 - 05:04 DbíK - MoN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 101 125

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 1313 489 2.1.2020 - 30.6.2020 13,600 1700,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 04:48 - 05:21 MoN - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 102 125

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 1313 489 2.1.2020 - 30.6.2020 13,300 1662,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 05:34 - 06:07 DbíK - MoN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 103 125

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 1314 489 2.1.2020 - 30.6.2020 13,400 1675,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 05:49 - 06:22 Mod - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 104 125

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 1314 489 2.1.2020 - 30.6.2020 13,100 1637,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:33 - 07:07 DbíK - Mod Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 105 125

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 1312 489 2.1.2020 - 30.6.2020 13,400 1675,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:53 - 07:27 Mod - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 106 125

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 1313 489 2.1.2020 - 30.6.2020 7,700 962,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 07:03 - 07:25 DbíK - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 107 125

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 1313 489 2.1.2020 - 30.6.2020 7,700 962,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 08:02 - 08:22 tphln - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 108 125

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 1313 489 2.1.2020 - 30.6.2020 13,300 1662,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 08:33 - 09:08 DbíK - MoN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 109 125

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 1312 489 2.1.2020 - 30.6.2020 13,600 1700,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 08:47 - 09:22 MoN - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 110 125

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 1313 489 2.1.2020 - 30.6.2020 13,300 1662,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 10:33 - 11:08 DbíK - MoN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 111 125

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 1312 489 2.1.2020 - 30.6.2020 13,600 1700,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 10:47 - 11:22 MoN - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 112 125

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 1313 489 2.1.2020 - 30.6.2020 13,100 1637,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 12:33 - 13:07 DbíK - Mod Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 113 125

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 1312 489 2.1.2020 - 30.6.2020 13,600 1700,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 12:47 - 13:22 MoN - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 114 125



Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 1312 489 2.1.2020 - 30.6.2020 13,100 1637,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 13:33 - 14:07 DbíK - Mod Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 115 125

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 1314 489 2.1.2020 - 30.6.2020 13,400 1675,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 13:48 - 14:22 Mod - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 116 125

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 1314 489 2.1.2020 - 30.6.2020 13,100 1637,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 14:33 - 15:07 DbíK - Mod Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 117 125

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 1313 489 2.1.2020 - 30.6.2020 13,400 1675,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 14:48 - 15:22 Mod - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 118 125

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 1313 489 2.1.2020 - 30.6.2020 13,100 1637,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 15:33 - 16:07 DbíK - Mod Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 119 125

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 1312 489 2.1.2020 - 30.6.2020 13,400 1675,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 15:48 - 16:22 Mod - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 120 125

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 1312 489 2.1.2020 - 30.6.2020 13,100 1637,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 16:33 - 17:07 DbíK - Mod Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 121 125

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 1306 489 2.1.2020 - 30.6.2020 13,400 1675,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 16:48 - 17:21 Mod - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 122 125

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 1306 489 2.1.2020 - 30.6.2020 13,100 1637,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 17:34 - 18:06 DbíK - Mod Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 123 125

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 1313 489 2.1.2020 - 30.6.2020 13,400 1675,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 17:49 - 18:21 Mod - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 124 125

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 1313 489 2.1.2020 - 30.6.2020 13,300 1662,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 18:34 - 19:07 DbíK - MoN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 125 125

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 1312 489 2.1.2020 - 30.6.2020 13,400 1675,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 18:49 - 19:21 Mod - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 126 125

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 1334 489 1.1.2020 - 28.6.2020 13,100 746,700 TP_12 Teplicko (DSÚK) 08:23 - 08:51 DbíK - Mod Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 151 57

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 1336 489 1.1.2020 - 28.6.2020 13,400 763,800 TP_12 Teplicko (DSÚK) 07:04 - 07:32 Mod - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 152 57

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 1332 489 1.1.2020 - 28.6.2020 13,100 746,700 TP_12 Teplicko (DSÚK) 12:19 - 12:51 DbíK - Mod Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 153 57

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 1334 489 1.1.2020 - 28.6.2020 13,400 763,800 TP_12 Teplicko (DSÚK) 11:02 - 11:34 Mod - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 154 57

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 1334 489 1.1.2020 - 28.6.2020 13,100 746,700 TP_12 Teplicko (DSÚK) 16:19 - 16:51 DbíK - Mod Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 155 57

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 1332 489 1.1.2020 - 28.6.2020 13,400 763,800 TP_12 Teplicko (DSÚK) 15:02 - 15:34 Mod - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 156 57

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 1333 489 1.1.2020 - 28.6.2020 13,400 763,800 TP_12 Teplicko (DSÚK) 19:04 - 19:32 Mod - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 158 57

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1314 490 2.1.2020 - 30.6.2020 17,300 2162,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 05:04 - 05:45 DbíK - Mod Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 101 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1312 490 2.1.2020 - 30.6.2020 17,100 2137,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 05:11 - 05:51 MoN - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 102 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1312 490 2.1.2020 - 30.6.2020 17,300 2162,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:03 - 06:46 DbíK - Mod Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 103 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1313 490 2.1.2020 - 30.6.2020 17,100 2137,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:09 - 06:52 MoN - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 104 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1312 490 2.1.2020 - 30.6.2020 17,100 2137,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 07:33 - 08:15 DbíK - MoN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 105 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1314 490 2.1.2020 - 30.6.2020 17,300 2162,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 07:08 - 07:52 Mod - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 106 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1312 490 2.1.2020 - 30.6.2020 17,100 2137,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 09:33 - 10:15 DbíK - MoN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 107 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1313 490 2.1.2020 - 30.6.2020 17,100 2137,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 09:39 - 10:22 MoN - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 108 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1312 490 2.1.2020 - 30.6.2020 17,100 2137,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 11:33 - 12:15 DbíK - MoN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 109 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1313 490 2.1.2020 - 30.6.2020 17,100 2137,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 11:39 - 12:22 MoN - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 110 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1314 490 2.1.2020 - 30.6.2020 17,300 2162,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 13:03 - 13:46 DbíK - Mod Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 111 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1313 490 2.1.2020 - 30.6.2020 17,300 2162,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 13:08 - 13:52 Mod - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 112 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1313 490 2.1.2020 - 30.6.2020 17,300 2162,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 14:03 - 14:46 DbíK - Mod Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 113 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1312 490 2.1.2020 - 30.6.2020 17,300 2162,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 14:08 - 14:52 Mod - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 114 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1312 490 2.1.2020 - 30.6.2020 17,300 2162,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 15:03 - 15:46 DbíK - Mod Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 115 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1314 490 2.1.2020 - 30.6.2020 17,300 2162,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 15:08 - 15:52 Mod - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 116 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1306 490 2.1.2020 - 30.6.2020 17,300 2162,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 16:03 - 16:46 DbíK - Mod Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 117 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1313 490 2.1.2020 - 30.6.2020 17,300 2162,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 16:08 - 16:52 Mod - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 118 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1313 490 2.1.2020 - 30.6.2020 17,300 2162,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 17:04 - 17:45 DbíK - Mod Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 119 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1312 490 2.1.2020 - 30.6.2020 17,300 2162,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 17:10 - 17:51 Mod - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 120 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1312 490 2.1.2020 - 30.6.2020 17,300 2162,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 18:04 - 18:45 DbíK - Mod Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 121 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1306 490 2.1.2020 - 30.6.2020 17,300 2162,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 18:10 - 18:51 Mod - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 122 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1312 490 2.1.2020 - 30.6.2020 8,200 1025,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 19:33 - 19:55 DbíK - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 123 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1305 490 2.1.2020 - 30.6.2020 7,700 962,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 20:00 - 20:17 tphln - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 124 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1305 490 2.1.2020 - 30.6.2020 8,200 1025,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 20:26 - 20:45 DbíK - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 125 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1308 490 2.1.2020 - 30.6.2020 7,700 962,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 21:10 - 21:27 tphln - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 126 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1307 490 2.1.2020 - 30.6.2020 9,800 1225,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 21:17 - 21:34 tpbn - MoN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 127 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1307 490 2.1.2020 - 30.6.2020 18,600 2325,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 21:37 - 22:16 MoN - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 128 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1308 490 2.1.2020 - 30.6.2020 8,200 1025,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 21:31 - 21:50 DbíK - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 129 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1307 490 2.1.2020 - 30.6.2020 9,200 1150,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 22:45 - 23:06 tphln - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 130 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1307 490 2.1.2020 - 30.6.2020 9,600 1200,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 22:17 - 22:40 DUL - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 131 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1336 490 4.1.2020 - 28.6.2020 6,700 375,200 TP_12 Teplicko (DSÚK) 04:36 - 04:50 DbíK - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 151 56

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1336 490 4.1.2020 - 28.6.2020 6,100 341,600 TP_12 Teplicko (DSÚK) 05:20 - 05:33 tphln - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 152 56

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1336 490 4.1.2020 - 28.6.2020 8,200 459,200 TP_12 Teplicko (DSÚK) 05:36 - 05:55 DbíK - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 153 56

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1336 490 4.1.2020 - 28.6.2020 7,700 431,200 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:05 - 06:22 tphln - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 154 56

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1336 490 4.1.2020 - 28.6.2020 17,300 968,800 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:23 - 06:57 DbíK - Mod Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 155 56

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1334 490 1.1.2020 - 28.6.2020 17,300 986,100 TP_12 Teplicko (DSÚK) 08:54 - 09:34 Mod - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 156 57

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1334 490 1.1.2020 - 28.6.2020 17,300 986,100 TP_12 Teplicko (DSÚK) 10:19 - 11:00 DbíK - Mod Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 157 57

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1332 490 1.1.2020 - 28.6.2020 17,300 986,100 TP_12 Teplicko (DSÚK) 12:53 - 13:34 Mod - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 158 57

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1332 490 1.1.2020 - 28.6.2020 17,300 986,100 TP_12 Teplicko (DSÚK) 14:19 - 15:00 DbíK - Mod Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 159 57

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1334 490 1.1.2020 - 28.6.2020 17,300 986,100 TP_12 Teplicko (DSÚK) 16:53 - 17:34 Mod - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 160 57

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1333 490 1.1.2020 - 28.6.2020 17,300 986,100 TP_12 Teplicko (DSÚK) 18:23 - 18:57 DbíK - Mod Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 161 57

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1331 490 1.1.2020 - 28.6.2020 7,700 438,900 TP_12 Teplicko (DSÚK) 20:05 - 20:22 tphln - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 162 57

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1331 490 1.1.2020 - 28.6.2020 8,200 467,400 TP_12 Teplicko (DSÚK) 20:26 - 20:45 DbíK - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 163 57

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1331 490 1.1.2020 - 28.6.2020 7,700 438,900 TP_12 Teplicko (DSÚK) 21:10 - 21:27 tphln - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 164 57

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1331 490 1.1.2020 - 28.6.2020 8,200 467,400 TP_12 Teplicko (DSÚK) 21:31 - 21:50 DbíK - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 165 57

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1331 490 1.1.2020 - 28.6.2020 9,200 524,400 TP_12 Teplicko (DSÚK) 21:55 - 22:16 tphln - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 166 57

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1331 490 1.1.2020 - 28.6.2020 9,600 547,200 TP_12 Teplicko (DSÚK) 22:17 - 22:40 DUL - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 167 57

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1331 490 1.1.2020 - 28.6.2020 9,200 524,400 TP_12 Teplicko (DSÚK) 22:45 - 23:06 tphln - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 168 57

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 1307 493 2.1.2020 - 30.6.2020 25,400 3175,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 05:45 - 06:35 tphln - Mold Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 101 125

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 1307 493 2.1.2020 - 30.6.2020 25,700 3212,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:40 - 07:35 Mold - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 102 125

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 1307 493 2.1.2020 - 30.6.2020 25,400 3175,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 08:00 - 08:50 tphln - Mold Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 103 125

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 1307 493 2.1.2020 - 30.6.2020 25,700 3212,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 09:00 - 09:55 Mold - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 104 125

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 1315 493 2.1.2020 - 30.6.2020 25,400 3175,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 12:00 - 12:50 tphln - Mold Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 105 125

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 1315 493 2.1.2020 - 30.6.2020 25,700 3212,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 13:00 - 13:55 Mold - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 106 125

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 1315 493 2.1.2020 - 30.6.2020 25,400 3175,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 14:25 - 15:15 tphln - Mold Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 107 125

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 1315 493 2.1.2020 - 30.6.2020 25,700 3212,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 15:20 - 16:15 Mold - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 108 125

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 1315 493 2.1.2020 - 30.6.2020 25,400 3175,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 16:55 - 17:44 tphln - Mold Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 109 125

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 1315 493 2.1.2020 - 30.6.2020 25,700 3212,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 17:47 - 18:40 Mold - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 110 125

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 1308 493 2.1.2020 - 30.6.2020 15,300 1912,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 19:45 - 20:15 tphln - Mik Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 111 125

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 1308 493 2.1.2020 - 30.6.2020 15,600 1950,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 20:30 - 21:00 Mik - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 112 125

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 1336 493 1.1.2020 - 28.6.2020 25,400 1447,800 TP_12 Teplicko (DSÚK) 08:30 - 09:19 tphln - Mold Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 151 57

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 1336 493 1.1.2020 - 28.6.2020 25,700 1464,900 TP_12 Teplicko (DSÚK) 09:32 - 10:25 Mold - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 152 57

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 1336 493 1.1.2020 - 28.6.2020 25,400 1447,800 TP_12 Teplicko (DSÚK) 12:30 - 13:19 tphln - Mold Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 153 57

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 1336 493 1.1.2020 - 28.6.2020 25,700 1464,900 TP_12 Teplicko (DSÚK) 13:32 - 14:25 Mold - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 154 57

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 1335 493 1.1.2020 - 28.6.2020 25,400 1447,800 TP_12 Teplicko (DSÚK) 16:30 - 17:19 tphln - Mold Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 155 57

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 1335 493 1.1.2020 - 28.6.2020 25,700 1464,900 TP_12 Teplicko (DSÚK) 17:33 - 18:25 Mold - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 156 57

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 1337 493 1.1.2020 - 28.6.2020 15,300 872,100 TP_12 Teplicko (DSÚK) 19:45 - 20:14 tphln - Mik Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 157 57

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 1337 493 1.1.2020 - 28.6.2020 15,600 889,200 TP_12 Teplicko (DSÚK) 20:30 - 21:00 Mik - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 158 57

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 1399 494 2.1.2020 - 30.6.2020 3,100 387,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 04:51 - 04:59 BěH - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 101 125

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 1399 494 2.1.2020 - 30.6.2020 9,900 1237,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 05:01 - 05:26 DbíK - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 102 125

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 1399 494 2.1.2020 - 30.6.2020 10,700 1337,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 05:30 - 05:58 tpbn - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 103 125

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 1399 494 2.1.2020 - 30.6.2020 9,900 1237,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:00 - 06:27 DbíK - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 104 125

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 1399 494 2.1.2020 - 30.6.2020 10,700 1337,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:30 - 06:59 tpbn - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 105 125

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 1399 494 2.1.2020 - 30.6.2020 9,900 1237,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 07:00 - 07:27 DbíK - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 106 125

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 1305 494 2.1.2020 - 30.6.2020 10,700 1337,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 10:30 - 10:59 tpbn - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 107 125

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 1305 494 2.1.2020 - 30.6.2020 9,900 1237,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 11:00 - 11:27 DbíK - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 108 125

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 1399 494 2.1.2020 - 30.6.2020 10,700 1337,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 13:30 - 13:59 tpbn - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 109 125

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 1399 494 2.1.2020 - 30.6.2020 9,900 1237,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 14:00 - 14:27 DbíK - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 110 125

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 1399 494 2.1.2020 - 30.6.2020 10,700 1337,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 14:30 - 14:59 tpbn - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 111 125

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 1399 494 2.1.2020 - 30.6.2020 9,900 1237,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 15:00 - 15:27 DbíK - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 112 125

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 1399 494 2.1.2020 - 30.6.2020 10,700 1337,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 15:30 - 15:59 tpbn - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 113 125

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 1399 494 2.1.2020 - 30.6.2020 9,900 1237,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 16:00 - 16:27 DbíK - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 114 125

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 1399 494 2.1.2020 - 30.6.2020 10,700 1337,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 16:30 - 16:59 tpbn - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 115 125

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 1399 494 2.1.2020 - 30.6.2020 9,900 1237,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 17:01 - 17:26 DbíK - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 116 125

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 1399 494 2.1.2020 - 30.6.2020 7,600 950,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 18:30 - 18:50 tpbn - BěH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 117 125

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 1309 494 2.1.2020 - 30.6.2020 5,800 725,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 04:35 - 04:53 Prob - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 118 125

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 1399 494 2.1.2020 - 30.6.2020 6,200 775,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 07:28 - 07:46 tpbn - PŘÍ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 119 125

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 1399 494 2.1.2020 - 30.6.2020 6,800 850,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 07:47 - 08:08 PŘÍ - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 120 125

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 1333 494 1.1.2020 - 28.6.2020 10,700 609,900 TP_12 Teplicko (DSÚK) 07:32 - 07:58 tpbn - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 151 57

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 1333 494 1.1.2020 - 28.6.2020 9,900 564,300 TP_12 Teplicko (DSÚK) 08:00 - 08:24 DbíK - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 152 57

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 1335 494 1.1.2020 - 28.6.2020 10,700 609,900 TP_12 Teplicko (DSÚK) 11:31 - 11:59 tpbn - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 153 57

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 1335 494 1.1.2020 - 28.6.2020 9,900 564,300 TP_12 Teplicko (DSÚK) 11:59 - 12:24 DbíK - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 154 57

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 1336 494 1.1.2020 - 28.6.2020 10,700 609,900 TP_12 Teplicko (DSÚK) 15:31 - 15:59 tpbn - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 155 57

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 1336 494 1.1.2020 - 28.6.2020 9,900 564,300 TP_12 Teplicko (DSÚK) 15:59 - 16:24 DbíK - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 156 57

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 1303 495 6.1.2020 - 30.6.2020 6,500 754,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 07:28 - 07:41 dunem - Osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 101 116

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 1303 495 6.1.2020 - 30.6.2020 13,800 1600,800 TP_12 Teplicko (DSÚK) 07:43 - 08:16 Osnd - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 102 116

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 1302 495 6.1.2020 - 30.6.2020 15,300 1774,800 TP_12 Teplicko (DSÚK) 12:20 - 12:51 tphln - Osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 103 116

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 1302 495 6.1.2020 - 30.6.2020 4,500 522,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 13:45 - 13:58 Osnd - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 104 116

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 1302 495 6.1.2020 - 30.6.2020 6,700 777,200 TP_12 Teplicko (DSÚK) 12:57 - 13:14 Osnd - Osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 105 116

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 1302 495 6.1.2020 - 30.6.2020 6,700 777,200 TP_12 Teplicko (DSÚK) 13:27 - 13:44 Osnd - Osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 107 116

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 1303 802 2.1.2020 - 30.6.2020 11,500 1437,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 03:13 - 03:40 TpPČR - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 101 125

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 1303 802 2.1.2020 - 30.6.2020 11,000 1375,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 03:43 - 04:08 DUL - TpPČR Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 102 125

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 1305 802 2.1.2020 - 30.6.2020 10,300 1287,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 04:05 - 04:28 SoB - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 103 125

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 1305 802 2.1.2020 - 30.6.2020 5,600 700,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 03:54 - 04:04 tphln - SoB Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 104 125

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 1307 802 2.1.2020 - 30.6.2020 11,500 1437,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 23:58 - 00:25 TpPČR - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 105 125

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 1312 802 2.1.2020 - 30.6.2020 9,800 1225,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 00:00 - 00:21 tpbn - SoB Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 106 125

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 1312 802 2.1.2020 - 30.6.2020 5,800 725,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 00:21 - 00:30 SoB - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 107 125

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 1307 802 2.1.2020 - 30.6.2020 11,000 1375,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 00:32 - 00:57 DUL - TpPČR Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 108 125

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 1336 802 1.1.2020 - 28.6.2020 11,500 655,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 03:13 - 03:40 TpPČR - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 151 57

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 1336 802 1.1.2020 - 28.6.2020 11,000 627,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 03:43 - 04:08 DUL - TpPČR Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 152 57

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 1334 802 4.1.2020 - 28.6.2020 10,300 576,800 TP_12 Teplicko (DSÚK) 04:10 - 04:33 SoB - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 153 56

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 1334 802 4.1.2020 - 28.6.2020 5,600 313,600 TP_12 Teplicko (DSÚK) 03:59 - 04:09 tphln - SoB Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 154 56

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 1338 802 1.1.2020 - 28.6.2020 11,500 655,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 23:58 - 00:25 TpPČR - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 155 57

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 1336 802 4.1.2020 - 28.6.2020 9,800 548,800 TP_12 Teplicko (DSÚK) 00:00 - 00:21 tpbn - SoB Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 156 56

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 1336 802 4.1.2020 - 28.6.2020 5,800 324,800 TP_12 Teplicko (DSÚK) 00:21 - 00:30 SoB - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 157 56

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 1338 802 1.1.2020 - 28.6.2020 19,600 1117,200 TP_12 Teplicko (DSÚK) 00:32 - 01:15 DUL - SoB Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 158 57

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 1338 802 1.1.2020 - 28.6.2020 16,500 940,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 01:16 - 01:50 SoB - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 159 57

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 1338 802 1.1.2020 - 28.6.2020 19,600 1117,200 TP_12 Teplicko (DSÚK) 01:57 - 02:40 DUL - SoB Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 160 57

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 1338 802 1.1.2020 - 28.6.2020 5,800 330,600 TP_12 Teplicko (DSÚK) 02:41 - 02:50 SoB - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 161 57

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 1336 802 1.1.2020 - 1.1.2020 8,600 8,600 TP_12 Teplicko (DSÚK) 04:12 - 04:30 TpPČR - SoB Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 162 1

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 1336 802 1.1.2020 - 1.1.2020 16,500 16,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 04:31 - 05:05 SoB - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 163 1

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 1336 802 1.1.2020 - 1.1.2020 19,600 19,600 TP_12 Teplicko (DSÚK) 05:17 - 06:00 DUL - SoB Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 164 1

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 1336 802 1.1.2020 - 1.1.2020 16,500 16,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:01 - 06:35 SoB - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 165 1

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 1336 802 1.1.2020 - 1.1.2020 11,000 11,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:37 - 07:02 DUL - TpPČR Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 166 1

Teplicko 803 Teplice-Osek 1306 803 2.1.2020 - 30.6.2020 15,200 1900,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 03:10 - 03:37 tphln - OSS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 101 125

Teplicko 803 Teplice-Osek 1306 803 2.1.2020 - 30.6.2020 14,700 1837,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 03:40 - 04:06 OSS - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 102 125

Teplicko 803 Teplice-Osek 1308 803 2.1.2020 - 30.6.2020 15,200 1900,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 00:00 - 00:27 tphln - OSS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 103 125

Teplicko 803 Teplice-Osek 1308 803 2.1.2020 - 30.6.2020 14,700 1837,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 00:28 - 00:54 OSS - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 104 125

Teplicko 803 Teplice-Osek 1332 803 1.1.2020 - 28.6.2020 15,200 866,400 TP_12 Teplicko (DSÚK) 03:10 - 03:37 tphln - OSS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 151 57

Teplicko 803 Teplice-Osek 1332 803 1.1.2020 - 28.6.2020 14,700 837,900 TP_12 Teplicko (DSÚK) 03:40 - 04:06 OSS - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 152 57

Teplicko 803 Teplice-Osek 1332 803 1.1.2020 - 28.6.2020 15,200 866,400 TP_12 Teplicko (DSÚK) 00:00 - 00:27 tphln - OSS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 153 57

Teplicko 803 Teplice-Osek 1332 803 1.1.2020 - 28.6.2020 14,700 837,900 TP_12 Teplicko (DSÚK) 00:28 - 00:54 OSS - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 154 57

Teplicko 803 Teplice-Osek 1332 803 1.1.2020 - 28.6.2020 15,200 866,400 TP_12 Teplicko (DSÚK) 01:25 - 01:52 tphln - OSS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 155 57

Teplicko 803 Teplice-Osek 1332 803 1.1.2020 - 28.6.2020 14,700 837,900 TP_12 Teplicko (DSÚK) 01:53 - 02:19 OSS - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 156 57

Teplicko 803 Teplice-Osek 1332 803 1.1.2020 - 1.1.2020 15,200 15,200 TP_12 Teplicko (DSÚK) 04:41 - 05:08 tphln - OSS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 157 1



Teplicko 803 Teplice-Osek 1332 803 1.1.2020 - 1.1.2020 14,700 14,700 TP_12 Teplicko (DSÚK) 05:10 - 05:36 OSS - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 158 1

Teplicko 803 Teplice-Osek 1332 803 1.1.2020 - 1.1.2020 15,200 15,200 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:11 - 06:38 tphln - OSS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 159 1

Teplicko 803 Teplice-Osek 1332 803 1.1.2020 - 1.1.2020 14,700 14,700 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:40 - 07:06 OSS - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 160 1

Součet 633341,100



 
 

 
 
 
 

  

 

Krajský úřad 
 
Číslo objednatele/Nummer des Auftraggebers:  17/SMLO333/SoVS/DS 
 
Číslo dopravce/Nummer des Verkehrsunternehmens: ______________ 
 

 
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH 

SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 
VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K 

ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI NA 
LINCE TEPLICE – CÍNOVEC STÁTNÍ HRANICE   

( - ALTENBERG) 
 
 
 

NACHTRAG NR. 2 ZUM VERTRAG ÜBER DIE 
ÖFFENTLICHEN LEISTUNGEN DER 

FAHRGASTBEFÖRDERUNG MIT DEM ÖPNV ZUR 
GEWÄHRLEISTUNG DER VERKEHRSBEDIENUNG 

AUF DER LINIE TEPLICE – CÍNOVEC STAATSGRENZE  
( – ALTENBERG)  

 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi 
smluvními stranami: 

 

abgeschlossen am unten aufgeführten Tag, Monat und 
Jahr zwischen den Vertragsparteien: 

Ústecký kraj  
IČ: 708 92 156  
se sídlem: Ústí nad Labem, Velká hradební 3118, 
PSČ 40002  
jednající: Jaroslavem Komínkem, náměstkem 
hejtmana Ústeckého kraje 
 
(dále jen „Objednatel“)  
 
a společnost 

 
Regionalverkehr Sächsische Schweiz-
Osterzgebirge GmbH 
IČ: 210/117/04589 
DIČ: DE140637321 
se sídlem: Bahnhofstraße 14 a, D-01796 Pirna 
jednající: Uwe Thiele, jednatel společnosti 
 
(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále 
jen „Smluvní strany“) 

 

Ústecký kraj  
St. Nr.: 708 92 156  
mit Sitz in: Ústí nad Labem, Velká hradební 3118, PLZ 
40002  
vertreten durch: Jaroslav Komínek, Stellvertreter des 
Regionspräsidenten der Region Ústecký kraj 
 
(im Weiteren nur "Auftraggeber“)  
 
und dem Unternehmen 

 
Regionalverkehr Sächsische Schweiz-Osterzgebirge 
GmbH 
St. Nr.: 210/117/04589 
USt.ID: DE140637321 
mit Sitz in: Bahnhofstraße 14 a, D-01796 Pirna 
vertreten durch: Uwe Thiele, Geschäftsführer 
 
(im Weiteren nur „Verkehrsunternehmen“, gemeinsamen 

mit dem Auftraggeber nur „Vertragsparteien“). 
 

bod 11.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 018/74R/2019



 
 

2 
 
 
 
 

PREAMBULE 
 
1. Smluvní strany mezi sebou dne 24. 2. 2017 

uzavřely Smlouvu o veřejných službách v 
přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou 
k zajištění dopravní obslužnosti na lince Teplice 
– Cínovec státní hranice ( - Altenberg) na území 
Ústeckého kraje (dále jen „Smlouva“), jejímž 
účelem je řádné a plynulé zajištění dopravní 
obslužnosti části území Ústeckého kraje ve 
smyslu § 3 odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o 
veřejných službách v přepravě cestujících a o 
změně dalších zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, a to v období od 1. 2. 2017 do 31. 12. 
2021. Následně mezi sebou Smluvní strany 
uzavřely dodatek č. 1 ke Smlouvě. 
 

2. V souladu s čl. 3 odst. 2 Smlouvy je Dopravce 
při kalkulaci své kompenzace (resp. měsíční 
zálohové platby a dopočtu měsíční zálohové 
platby) povinen za všech okolností uplatňovat 
Cenu na 1 km uvedenou v čl. 3 odst. 2 Smlouvy, 
přičemž kompenzace nesmí za žádných 
okolností překročit částku vypočítanou jako 
součin nejvyšší přípustné jednotkové 
kompenzace uvedené v čl. 3 odst. 3 Smlouvy a 
skutečného dopravního výkonu. 

3. Výše Ceny na 1 km ve smyslu čl. 3 odst. 2 
Smlouvy a nejvyšší přípustné jednotkové 
kompenzace ve smyslu čl. 3 odst. 3 Smlouvy 
mají být v souladu s čl. 3 odst. 5 Smlouvy 
počínaje rokem 2018 upraveny v závislosti na 
meziročním zvýšení či snížení (a) „tarifní 
měsíční mzdy v přepravě osob ve východním 
Německu (nové spolkové země) v regionální 
dopravě bez speciálních úhrad“ (Spolkový 
statistický úřad, Fachserie 16, řada 4.3. (H49.3), 
(b) ceny komodity „palivo nafta motorová při 
dodávkách velkospotřebitelům" (Spolkový 
statistický úřad, Fachserie 17, řada 2, ceny a 
cenové indexy pro obchodní produkty (ceny 
výrobců)) a (c) „výrobní ceny produktů 
(vnitrostátní odbyt), zboží a služeb hospodářství 
a životního prostředí“ (Spolkový statistický úřad, 
Fachserie 17, řada 2, Abt. 12 (GP Nr. 29104)). 

4. Dopravce Objednateli předložil dopisem ze dne 
14. 5. 2019 výpočet upravené Ceny na 1 km a 

PRÄAMBEL 
 
1. Die Vertragsparteien haben gemeinsam am 24. 2. 2017 

den Vertrag über die öffentlichen Leistungen der 
Fahrgastbeförderung mit dem ÖPNV zur 
Gewährleistung der Verkehrsbedienung auf der Linie 
Teplice – Cínovec Staatsgrenze ( - Altenberg) auf dem 
Gebiet der Region Ústecký kraj (im Weiteren nur 
„Vertrag“ genannt) abgeschlossen, dessen Zweck die 
ordnungsgemäße und reibungslose Gewährleistung 
der Verkehrsbedienung eines Teilgebietes der Region 
Ústecký kraj in Sinne des Gesetzes über die 
öffentlichen Leistungen in der Fahrgastbeförderung 
und über die Änderung weiterer Gesetze im Wortlaut 
späterer Regelungen Nr. 194/2010 Slg., § 3 Abs. 2 ist, 
und das im Zeitraum von 1. 2. 2017 bis 31. 12. 2021. 
Nachfolgend haben die Vertragsparteien einen 
Nachtrag Nr. 1 zum Vertrag. 

2. Im Einklang mit Art. 3 Abs. 2 des Vertrags ist das 
Verkehrsunternehmen bei der Kalkulation seiner 
Kompensation (bzw. der monatlichen Anzahlung und 
Nachberechnung der monatlichen Anzahlung) 
verpflichtet, unter allen Umständen den im Art. 3 Abs. 2 
des Vertrags aufgeführten Preis für 1 km anzuwenden, 
wobei die Kompensation unter keinen Umständen den 
Betrag übersteigen darf, der als Produkt des höchst 
zulässigen Einheitskompensation nach Art. 3 Abs. 3 
des Vertrags und der tatsächlichen Verkehrsleistung 
errechnet wird. 

3. Die Höhe des Preises für 1 km im Sinne des Art. 3 Abs. 
2 des Vertrags und der höchst zulässigen 
Einheitskompensation im Sinne des Art. 3 Abs. 3 des 
Vertrags soll beginnend mit dem Jahr 2018 im Einklang 
mit dem Art. 3 Abs. 5 des Vertrags in Abhängigkeit der 
zwischenjährlichen Erhöhung oder Senkung des (a) 
„monatl. Tariflohns in der Fahrgastbeförderung in 
Ostdeutschland (neue Bundesländer) im ÖPNV ohne 
Sonderzahlungen“ (Statistisches Bundesamt, 
Fachserie 16, Reihe 4.3. (H49.3), (b) des Preises 
„Treibstoff Diesel bei Lieferungen an Großabnehmer" 
(Statistisches Bundesamt, Fachserie 17, Reihe 2, 
Preise und Preisindizes für Handelsprodukte  
(Herstellerpreise)) und (c) „der Herstellerpreise der 
Produkte (Inlandsabsatz), Waren und Leistungen der 
Wirtschaft und Umwelt“ (Statistisches Bundesamt, 
Fachserie 17, Reihe 2, Abt. 12 (GP Nr. 29104)) 
angepasst werden. 



 
 

3 
 
 
 
 

nejvyšší přípustné jednotkové kompenzace pro 
rok 2019 dle čl. 3 odst. 5 Smlouvy, jehož 
správnost Ústecký kraj ověřil. Tento výpočet je 
přílohou č. 2 tohoto dodatku.  

5. Smluvní strany tímto uzavírají tento dodatek č. 2 
Smlouvy. 

 

4. Das Verkehrsunternehmen hat dem Auftraggeber mit 
Schreiben vom 14. 5. 2019 die Berechnung des 
angepassten Preises für 1 km und der höchsten 
zulässigen Einheitskompensation für das Jahr 2019 
nach Art. 3 Abs. 5 des Vertrags vorgelegt, deren 
Richtigkeit der Ústecký kraj geprüft hat. Diese 
Berechnung ist die Anlage Nr. 2 dieses Nachtrags.  

Die Vertragsparteien schließen hiermit den Nachtrag Nr. 2 
des Vertrags ab. 

ČLÁNEK 1 
 

1. Dosavadní znění části přílohy č. 1 nazvané jako 
„výpočet rozsahu objednaných dopravních 
výkonů v letech 2018-2021“ se tímto nahrazuje 
novým zněním uvedeným v příloze č. 1 tohoto 
dodatku č. 2 Smlouvy. Pro vyloučení jakýchkoliv 
pochybností Smluvní strany výslovně uvádějí, 
že části přílohy č. 1 obsahující jízdní řády a část 
přílohy č. 1 nazvaná jako „výpočet rozsahu 
objednaných dopravních výkonů od 1. 2. 2017 
do 31. 12. 2017“ zůstávají nedotčeny. 

ARTIKEL 1 
 

1. Der bisherige Wortlaut des Teiles der Anlage Nr. 1 
benannt als „Berechnung des Umfangs der bestellten 
Verkehrsleistungen in den Jahren 2018-2021“ wird 
hiermit durch den neuen Wortlaut, der in der Anlage 1 
dieses Nachtrags des Vertrages aufgeführt ist, ersetzt. 
Für den Ausschluss jeglicher Zweifel führen die 
Vertragsparteien ausdrücklich aus, dass die Teile der 
Anlage Nr. 1 mit den Fahrplänen und der Teil der 
Anlage Nr. 1, benannt als „Berechnung des Umfangs 
der bestellten Verkehrsleistungen von 1. 2. 2017 bis 
31. 12. 2017“ unberührt bleiben. 

ČLÁNEK 2 
 

Smluvní strany potvrzují následující skutečnosti: 

1. Cena na 1 km ve smyslu čl. 3 odst. 2 Smlouvy v 
roce 2019 činí po úpravě podle čl. 3 odst. 5 
Smlouvy 2,671 €.  

2. Nejvyšší přípustná jednotková kompenzace ve 
smyslu čl. 3 odst. 3 Smlouvy v roce 2018 činí po 
úpravě podle čl. 3 odst. 5 Smlouvy 2,462 €. 

3. Výše uvedená Cena na 1 km a nejvyšší 
přípustná jednotková kompenzace pro rok 2019 
se dle čl. 3 odst. 5 Smlouvy vztahují k výpočtu 
kompenzace od 1. 1. 2019. 

ARTIKEL 2 
 

Die Vertragsparteien bestätigen folgende Tatsachen: 

1. Der Preis für 1 km im Sinne des Art. 3 Abs. 2 des 
Vertrags im Jahr 2018 beträgt nach Anpassung nach 
Art. 3 Abs. 5 des Vertrags 2,671 €.  

2. Die höchste zulässige Einheitskompensation im Sinne 
des Art. 3 Abs. 3 des Vertrags im Jahr 2018 beträgt 
nach Anpassung nach Art. 3 Abs. 5 des Vertrags 2,462 
€. 

3. Der oben erwähnte Preis für 1 km und die höchste 
zulässige Einheitskompensation für das Jahr 2019 
beziehen sich nach Art. 3 Abs. 5 des Vertrags zur 
Berechnung der Kompensation seit dem 1. 1. 2019. 



 
 

4 
 
 
 
 

ČLÁNEK 3 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto 
dodatkem dotčena, zůstávají nadále v platnosti. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních v 
českém a německém jazyce, z nichž každá 
Smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

 

3. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. XXX/XXR/2019 ze dne 
07. 08. 2019.  

4. Tento valorizační dodatek č. 2 uzavřený dle čl. 3 
odst. 5 Smlouvy nepředstavuje změnu Smlouvy, 
nýbrž pouze potvrzení smluvních stran o 
konkrétní výši cen dopravního výkonu 
vypočítaných pro příslušný kalendářní rok na 
základě vzorce dohodnutého ve Smlouvě a 
proto nepodléhá zveřejnění v registru smluv. 

 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek 
uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a v 
absenci tísně či nápadně nevýhodných 
podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

6. V případě rozporu mezi verzí tohoto dodatku v 
českém a v německém jazyce je rozhodná verze 
tohoto dodatku v českém jazyce. 

7. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností Smluvní 
strany výslovně sjednávají, že stejně jako 
v případě Smlouvy se všechna práva a 
povinností Smluvních stran sjednaná dle tohoto 
dodatku řídí právním řádem České republiky a 
že veškeré spory, které vzniknou z tohoto 
dodatku nebo v souvislosti s ním a které se 
nepodaří odstranit smírně na základě jednání 
Smluvních stran, budou s konečnou platností 
vyřešeny před obecnými soudy České republiky, 
přičemž se Smluvní strany dohodly, že místně 
příslušným soudem ve sporech je pro řízení 
vedené v prvním stupni před okresními soudy 
jako soudy věcně příslušnými Okresní soud v 
Ústí nad Labem a pro řízení vedená v prvním 
stupni před krajskými soudy jako soudy věcně 
příslušnými Krajský soud v Ústí nad Labem, 
ledaže je k projednání a rozhodnutí sporu dle 

ARTIKEL 3 
 
 

1. Die weiteren Bestimmungen des Vertrags bleiben 
durch diesen Nachtrag unberührt, sie gelten nach wie 
vor. 

2. Dieser Nachtrag wird in 4 Ausfertigungen in der 
tschechischen und der deutschen Sprache erstellt, 
wovon jede Vertragspartei je zwei Ausfertigungen 
erhält. 

3. Dieser Nachtrag wird auf der Grundlage des 
Beschlusses des Rates der Region Ústecký kraj 
Nr. XXX/XXR/2019 vom 07.08.2019 abgeschlossen. 

4. Dieser Nachtrag Nr. 2 über die Valorisierung, 
abgeschlossen nach Art. 3 Abs. 5 des Vertrags, stellt 
keine Vertragsänderung dar, sondern nur die 
Bestätigung der Vertragsparteien über die konkrete für 
auf der Grundlage der im Vertrag vereinbarten Formel 
das entsprechende Kalenderjahr berechnete Höhe der 
Verkehrsleistung, und deshalb unterliegt er nicht der 
Pflicht der Veröffentlichung im Vertragsregister. 

5. Die Vertragsparteien erklären, diesen Nachtrag nach 
Ihrem ernsthaften und freien Willen und ohne Not oder 
auffällig nachteiligen Bedingungen abzuschließen Als 
Nachweis dessen gelten die Unterschriften unter 
diesem Nachtrag. 

6. Im Falle von Diskrepanzen zwischen den Versionen 
dieses Nachtrages in der tschechischen und in der 
deutschen Fassung ist die Version dieses Vertrages in 
der tschechischen Sprache entscheidend. 

7. Um jegliche Zweifel auszuschließen, vereinbaren beide 
Vertragsparteien ausdrücklich, dass genauso wie im 
Falle des Vertrags, alle Rechte und Pflichten nach 
diesem Nachtrag nach der Rechtsordnung der 
Tschechischen Republik geregelt werden und dass alle 
Streitigkeiten, die aus diesem Nachtrag oder im 
Zusammenhang damit entstehen und die nicht durch 
einen Vergleich anhand von Verhandlung zwischen 
Vertragsparteien gelöst werden, werden mit endgültiger 
Gültigkeit vor allgemeinen Gerichten der 
Tschechischen Republik gelöst, wobei die 
Vertragsparteien vereinbart haben, dass das 
zuständige Gericht für Streitigkeiten für Verfahren der 
1. Instanz, die vor Kreisgerichten als sachlich 
zuständige Gericht behandelt werden, das Kreisgericht 
in Ústí nad Labem ist und für Verfahren, die in der 
ersten Instanz vor Bezirksgerichten als sachlich 
zuständigen Gerichten behandelt werden, das 



 
 

5 
 
 
 
 

platných právních předpisů dána výlučná 
příslušnost jiného soudu České republiky.  

 

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou 
následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Předpokládaný rozsah 
objednaných dopravních výkonů v letech 2019-
2021 

Příloha č. 2 – výpočet Ceny na 1 km a nejvyšší 
přípustné jednotkové kompenzace pro rok 2019 

Bezirksgericht in Ústí nad Labem ist, es sei denn es 
wäre zur Verhandlung und zur Entscheidung nach den 
geltenden Rechtsvorschriften die ausschlißliche 
Zuständigkeit eines anderen Gerichts der 
Tschechischen Republik vorgegeben.  

8. Untrennbarer Bestandteil dieses Nachtrags sind 
folgenden Anlagen: 

Anlage Nr. 1 – Vorausgesetzter Umfang der bestellten 
Verkehrsleistungen in den Jahren 2019-2021 

Anlage Nr. 2 – Berechnung des Preises für 1 km und 
der höchsten zulässigen Einheitskompensation für das 
Jahr 2019 

 

In Ústí nad Labem den: 
V Ústí nad Labem dne: 

In …………...……..…. den: ………… 
V …………........……. dne: ………… 

 
za Objednatele 

für den Auftraggeber 
 
 
 

……………………………………… 

 
za Dopravce 

Für das Verkehrsunternehmen: 
 

 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj 

Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje na základě 
pověření dle usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 038/21R/2017 ze dne 16. 8. 2017 

Stellvertreter des Regionspräsidenten des 
Ústecký kraj, auf der Grundlage der 

Beauftragung des Rates des Ustecký kraj Nr. 
038/21R/2017 vom 16.08.2017 

Regionalverkehr Dresden GmbH 

Uwe Thiele 

jednatel společnosti 

Geschäftsführer 
 

 

Přílohy/Anlagen: 

 

Příloha č. 1 - Předpokládaný rozsah objednaných dopravních výkonů v letech 2019-2021 

Anlage Nr. 1 – Vorausgesetzter Umfang der bestellten Verkehrsleistungen in den Jahren 2019-2021 

 

Příloha č. 2 – výpočet Ceny na 1 km a nejvyšší přípustné jednotkové kompenzace pro rok 2019 

Anlage Nr. 2 – Berechnung des Preises für 1 km und der höchst zulässigen Einheitskompensation für das Jahr 
2019 



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů v roce 2019
č
ís

lo
 li

nk
y

ná
ze

v 
lin

ky

objednaný úsek

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
za

 
ob

do
bí

 v
 k

m

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 107 15,0 250 3 750,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 115 15,0 250 3 750,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 123 15,0 250 3 750,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 131 15,0 250 3 750,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 139 15,0 250 3 750,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 147 15,0 250 3 750,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 155 15,0 250 3 750,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 222 15,0 250 3 750,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 230 15,0 250 3 750,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 238 15,0 250 3 750,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 246 15,0 250 3 750,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 254 15,0 250 3 750,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 262 15,0 250 3 750,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 268 15,0 250 3 750,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 109 15,0 115 1 725,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 115 15,0 115 1 725,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 123 15,0 115 1 725,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 131 15,0 115 1 725,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 139 15,0 115 1 725,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 147 15,0 115 1 725,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 155 15,0 115 1 725,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 224 15,0 115 1 725,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 232 15,0 115 1 725,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 240 15,0 115 1 725,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 248 15,0 115 1 725,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 256 15,0 115 1 725,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 262 15,0 115 1 725,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 268 15,0 115 1 725,00

Celkem za oblast 76 650,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 76 650,00
cena dopravního výkonu na 1 km EUR/km 2,671
cena objednaného výkonu celkem 204 732,15

odhad tržeb EUR 16 058,00
maximální výše kompenzace celkem 188 674,15

EUR/km 2,462

 



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů v letech 2020-2021
č
ís

lo
 li

nk
y

ná
ze

v 
lin

ky

objednaný úsek

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
za

 
ob

do
bí

 v
 k

m

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 107 15,0 253 3 795,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 115 15,0 253 3 795,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 123 15,0 253 3 795,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 131 15,0 253 3 795,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 139 15,0 253 3 795,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 147 15,0 253 3 795,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 155 15,0 253 3 795,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 222 15,0 253 3 795,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 230 15,0 253 3 795,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 238 15,0 253 3 795,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 246 15,0 253 3 795,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 254 15,0 253 3 795,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 262 15,0 253 3 795,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 268 15,0 253 3 795,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 109 15,0 113 1 695,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 115 15,0 113 1 695,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 123 15,0 113 1 695,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 131 15,0 113 1 695,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 139 15,0 113 1 695,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 147 15,0 113 1 695,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 155 15,0 113 1 695,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 224 15,0 113 1 695,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 232 15,0 113 1 695,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 240 15,0 113 1 695,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 248 15,0 113 1 695,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 256 15,0 113 1 695,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 262 15,0 113 1 695,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 268 15,0 113 1 695,00

Celkem za oblast 76 860,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 76 860,00
cena dopravního výkonu na 1 km EUR/km 2,671
cena objednaného výkonu celkem 205 293,06

odhad tržeb EUR 16 058,00
maximální výše kompenzace celkem 189 235,06

EUR/km 2,462

 



Krajský úřad Ústeckého kraje 

Ing. Jakub Jeřábek 

Velká Hradební 3118/48 

400 02 Ústí nad Labem 

Česká republika 

Zpracoval Telefon  Drážďany, 14. května 2019 

Pan Beutel +493514921341    
  

Vážený pane Jeřábku,  

po té co máme k dispozici finální indexy pro valorizaci faktoru roční úpravy cen dle čl. 3 (5) naší 
společné „Smlouvy o poskytování veřejných služeb v přepravě cestujících k zajištění dopravní 
obslužnosti na lince TEPLICE – CÍNOVEC státní hranice (– ALTENBERG)“ z 08./ 24. února.2017, 
informujeme Vás o platných cenách, které mají být aplikovány zpětně od 1.1.2019. 

Index H2018: 108,4  Index H2017: 105,3 

Index K2018: 110,4  Index K2017: 99,0 

Index W2018: 101,5  Index W2017: 101 

vzorec:    

 

Výpočet: SKV2018= 0,6 x H2018/H2017  + 0,16 x K2018/K2017 + 0,24 x W2018/W2017 

  SKV2018= 0,6 x 108,4/105,3  + 0,16 x 110,4/99,0  + 0,24 x 101,5/101,0 

  SKV2018= 0,6 x 1,029  + 0,16 x 1,115  + 0,24 x 1,005 

  SKV2018= 0,617   + 0,178   + 0,241 

  SKV2018= 1,036 

Nově dle čl. 3 (2 a 3): 

„Cena za 1 km“:    2,578 € x SKV2018= 2,578 € x 1,036 = 2,671 € 

„nejvyšší přípustná jednotková kompenzace“: 2,376 € x SKV2018= 2,376 € x 1,036 = 2,462 € 

Prosíme Vás o přípravu příslušného dodatku smlouvy, abychom následně na tomto základě mohli 
provádět vyúčtování následujících měsíců a provést korekturu již vyúčtovaných měsíců. 

S přátelským pozdravem 
 
 
 
 
Uwe Thiele 
jednatel 
 





 Ústecký kraj  

 Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
 

DODATEK Č. 63 

KE   
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 130/2001 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace,  
se sídlem Ruská 260/13, Pozorka, Dubí, PSČ 417 03, IČ: 00080837 

 

(dále jen organizace) 

ze dne 3. října 2001, usnesení č. 18/17/2001 Rady Ústeckého kraje ve znění usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 18/22/2001 ze dne 28. listopadu 2001, usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 19/32/2002 ze dne 22. května 2002 (dodatek č. 1), usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 11/34/2002 ze dne 3. července 2002 (dodatek č. 2), usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 2/51/2002 ze dne 18. prosince 2002 (dodatek č. 3), usnesení Rady Ústeckého kraje 

č.14/66/2003 ze dne 9. července. 2003 (dodatek č. 4), usnesení Rady Ústeckého kraje 

č.16/96/2004 ze dne 19. května 2004 (dodatek č. 5), usnesení Rady Ústeckého kraje 

č.20/101/2004 ze dne 7. července 2004 (dodatek č. 6), usnesení Rady Ústeckého kraje 

č.16/104/2004 ze dne 22. září 2004 ( dodatek č. 7), usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 16/23R/2005 ze dne 7. prosince 2005 (dodatek č. 8), usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 9/40R/2006 ze dne 17. května 2006 (dodatek č. 9), usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 18/77R/2007 ze dne 14. března 2007 (dodatek č. 10), usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 19/106R/2008 ze dne 12. března 2008 (dodatek č. 11), usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 50/12R/2009 ze dne 11.3.2009 (dodatek č. 12), usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 13), usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 14), usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 40/45R/2010 ze dne 21.4.2010 (dodatek č. 15), usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 48/54R/2010 ze dne 18.8.2010 (dodatek č. 16), usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 53/58R/2010 ze dne 29.9.2010 (dodatek č. 17), usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 59/65R/2010 ze dne 8.12.2010 (dodatek č. 18), usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 45/72R/2011 ze dne 9.3.2011(dodatek č. 19), usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 64/81R/2011 ze dne 20.7.2011 (dodatek č. 20), usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 74/90R/2011 ze dne 23.11.2011 (dodatek č. 21), usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 58/98R/2012 ze dne 29.2.2012 (dodatek č. 22), usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 76/103R/2012 ze dne 9.5.2012 (dodatek č. 23), usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 29/103R/2012 ze dne 9.5.2012 (dodatek č. 24), usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 49/114R/2012 ze dne 3.10.2012 (dodatek č. 25), usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 37/3R/2012 ze dne 5.12.2012 (dodatek č. 26), usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 27), usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 172/13R/2013 ze dne 10.4.2013 (dodatek č. 28), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 106/9Z/2013 ze dne 4.9.2013 (dodatek č. 29), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 84/10Z/2013 ze dne 30.10.2013 (dodatek č. 30), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 77/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 31), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 65/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 32), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

bod 11.3. priloha 1.pdf k usnesení č. 019/74R/2019



2 

 

č. 68/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 33), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 69/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 34), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 165/14Z/2014 ze dne 23.4.2014 (dodatek č. 35), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 74/19Z/2014 ze dne 29.10.2014 (dodatek č. 36), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 75/20Z/2014 ze dne 15.12.2014 (dodatek č. 37), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 66/21Z/2015 ze dne 16.2.2015 (dodatek č. 38), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 77/22Z/2015 ze dne 20.4.2015 (dodatek č. 39), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 109/23Z/2015 ze dne 29.6.2015 (dodatek č. 40), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 79/25Z/2015 ze dne 2.11.2015 (dodatek č. 41), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 64/26Z/2015 ze dne 14.12.2015 (dodatek č. 42), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 81/28Z/2016 ze dne 29.2.2016 (dodatek č. 43), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 120/29Z/2016 ze dne 25.4.2016 (dodatek č. 44), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 113/30Z/2016 ze dne 27.6.2016 (dodatek č. 45), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 94/31Z/2016 ze dne 5.9.2016 (dodatek č. 46), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 33/2Z/2016 ze dne 19.12.2016 (dodatek č. 47), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 017/3Z/2017 A) 2. a) ze dne 20.2.2017 (dodatek č. 48), usnesení Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. 045/4Z/2017 ze dne 24.4.2017 (dodatek č. 49), usnesení Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. 043/6Z/2017 ze dne 26.6.2017 (dodatek č. 50), usnesení Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. 038/7Z/2017 ze dne 11.9.2017 (dodatek č. 51), usnesení Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. 038/8Z/2017 ze dne 23.10.2017 (dodatek č. 52), usnesení Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. 049/9Z/2017 ze dne 11.12.2017 (dodatek č. 53), usnesení Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. 030/11Z/2018 ze dne 26.2.2018 (dodatek č. 54), usnesení Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. 026/12Z/2018 ze dne 23.4.2018 (dodatek č. 55), usnesení Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. 044/13Z/2018 ze dne 25.6.2018 (dodatek č. 56), usnesení Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. 032/14Z/2018 ze dne 10.9.2018 (dodatek č. 57), usnesení Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. 030/15Z/2018 ze dne 22.10.2018 (dodatek č. 58), usnesení Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. 048/16Z/2018 ze dne 10.12.2018 (dodatek č. 59), usnesení Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. 044/19Z/2019 ze dne 29.4.2019 (dodatek č. 60), usnesení Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. 043/19Z/2019 ze dne 29.4.2019 (dodatek č. 61) a usnesení Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. 034/20Z/2019 ze dne 24.6.2019 (dodatek č. 62)                                                                                                                 

         

 

Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ………………..... ze dne 9. 9. 2019 se 

výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 

 

 

 

V příloze č. 1 – „Specifikace dlouhodobého majetku – nemovité věci“ zřizovací listiny  

se  doplňuje následující položka majetku svěřeného organizaci k hospodaření: 

 

 

p.č./st.p.č.       k.ú.           p.č./st.p.č.       k.ú. 

1184/2         Držovice                                399/2           Knínice u Touchořin 

1124/20       Konojedy u Úštěku               1557/10        Štětí I 

1606/2         Štětí I                                     1603/8         Štětí I 

101/2           Tetčiněves                              2520            Tetčiněves 

2521              Tetčiněves                               2849          Úštěk 

3177/1           Úštěk                                       273/3         Vlastislav 

1054              Vlastislav  

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice   



3 

 

 

 

p.č./st.p.č.       k.ú.   p.č./st.p.č.       k.ú.          

145/7               Skršín                 

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most 

 

p.č./st.p.č.       k.ú.   p.č./st.p.č.       k.ú.          

503                  Dolánky u Kaštic         504               Dolánky u Kaštic 

314                  Kaštice                         383               Kaštice 

483                  Kaštice                 

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec 

 

 

p.č./st.p.č.       k.ú.    p.č./st.p.č.       k.ú. 

1450/8             Domoušice                  

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny 

 

 p.č./st.p.č.       k.ú.    p.č./st.p.č.       k.ú. 

753/16             Březno u Chomutova              924/4            Kotvina 

924/6               Kotvina                                    911/2           Rájov u Perštejna 

565/2               Rašovice u Klášterce nad Ohří 

1510/14           Vejprty                                     2185/4         Vejprty 

493/1               Vilémov u Kadaně                   

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov 

 

 

p.č./st.p.č.       k.ú.    p.č./st.p.č.       k.ú. 

615              Čáslav u Verneřic                     5/2                Hliněná 

79/33           Hliněná                                     79/34            Hliněná 

235/39         Hliněná                                     3231/1          Jílové u Děčína 

2974/14       Markvartice u Děčína               2974/15        Markvartice u Děčína 

2974/16       Markvartice u Děčína               1803/2          Markvartice u Děčína 

643/2           Martiněves u Děčína                 792/4            Sněžník 

771/13         Stará Oleška                              771/14          Stará Oleška                 

771/15         Stará Oleška                              771/16          Stará Oleška                 

771/20         Stará Oleška                                 

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín 

 

 

 

p.č./st.p.č.       k.ú.    p.č./st.p.č.       k.ú. 

5853/28           Mikulášovice                          574/3            Mikulášovice 

574/4               Mikulášovice 

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk 

 

 

p.č./st.p.č.       k.ú.            p.č./st.p.č.       k.ú. 

1662/2         Bílina                                     1662/4       Bílina 

1662/6         Bílina                                     799/24       Kostomlaty pod Milešovkou 

799/25         Kostomlaty pod Milešovkou 799/26       Kostomlaty pod Milešovkou 



4 

 

909/12         Kostomlaty pod Milešovkou 909/14       Kostomlaty pod Milešovkou 

943/6           Kostomlaty pod Milešovkou 862/6         Nová Ves u Teplic 

862/7           Nová Ves u Teplic                 862/8         Nová Ves u Teplic 

207/50         Rtyně nad Bílinou                  207/51       Rtyně nad Bílinou 

681/4           Rtyně nad Bílinou 

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice 

 

 

p.č./st.p.č.       k.ú.    p.č./st.p.č.       k.ú. 

282/3           Žďár u Velkého Chvojna          282/4            Žďár u Velkého Chvojna 

282/11         Žďár u Velkého Chvojna          282/12          Žďár u Velkého Chvojna 

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 9. 9. 2019 

  

 

 

    V Ústí nad Labem dne 9. 9. 2019 

 

 

 

 

                                                                              

         Jaroslav Komínek 

                                                                             

náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základě pověření dle usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 005/24R/2017 ze dne 20.9.2017  

 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o podnájmu vozidel  
 

 
 
Ústecký kraj  
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
IČO: 70892156  
DIČ: CZ70892156  
bankovní spojení: účet č. 882733379/0800 vedený u České spořitelny, a.s.,  
zastoupený Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje  
(na straně jedné – dále jen jako „Ústecký kraj“)  
                                                             
 
  a 
 
 
Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace  
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem  
IČO: 06231292  
DIČ: CZ06231292  
bankovní spojení: účet č. 7475762/0800 vedený u České spořitelny, a.s.,  
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka Pr, vložka 
1129  
Zastoupená Ing. Milanem Šlejtrem, ředitelem organizace  
(na straně druhé – dále jen „podnájemce“, nebo „DSÚK“)  
(Ústecký kraj a podnájemce dále společně také jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě „strana“) 
 
 
I. Předmět dodatku 
 
1. Ústecký kraj je nájemcem vozidel včetně informačního a odbavovacího systému a dalšího 
příslušenství na základě smluv s pronajímatelem, společností OverLine s.r.o. (dále jen „Overline“), 
uzavřených pro oblast Ústecko (dále jen „Smlouva pro Ústecko), a pro oblast Děčínsko (dále jen 
„Smlouva pro Děčínsko“, Smlouva pro Ústecko a Smlouva pro Děčínsko dále společně jen jako 
„Smlouvy s OverLine“). Uvedená vozidla byla dále ze strany Ústeckého kraje podnajata DSÚK 
na základě smlouvy ze dne 13. 9. 2018, která byla dne 19. 9. 2018 uveřejněna v registru smluv pod 
ID: 6095283 (dále jen „smlouva o podnájmu vozidel“). 
 
2. Overline a Ústecký kraj se následně dohodli na změnách Smluv s Overline, jež byly provedeny 
na základě dodatků uzavřených dne 23. 7. 2019. V návaznosti na tuto skutečnost se Ústecký kraj a 
podnájemce dohodli na změně smlouvy o podnájmu vozidel, jak následuje níže.  
 
II. Zm ěny smlouvy o podnájmu vozidel 
 
1. Článek III. smlouvy o podnájmu vozidel se v rozsahu odstavce 1 mění tak, že tento odstavec 
nově zní: 

bod 11.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 020/74R/2019



 
„1. Smluvní strany se dohodly, že vozidla budou Ústeckým krajem přenechána k užívání 
podnájemci na dobu určitou od předání vozidel podnájemci do 29. 2. 2020. Doba podnájmu 
vozidel se bez dalšího prodlouží (a to i opakovaně) vždy do konce druhého měsíce po skončení 
původní doby podnájmu, pokud takové prodloužení (byť i jen ve vztahu k části vozidel) 
Ústecký kraj nevyloučí písemně oznámením zaslaným druhé smluvní straně alespoň měsíc 
předem. 
 

 
2. Článek VI. smlouvy o podnájmu vozidel se v rozsahu odstavce 2 mění tak, že tento odstavec 
nově zní: 
 

„2. Ústecký kraj je oprávněn vypovědět tuto smlouvu s výpovědní dobou jeden měsíc, která 
začne běžet posledním dnem kalendářního měsíce, v němž bude výpověď podána.“  
 

3. Článek VII. odst. 1 smlouvy o podnájmu vozidel se v rozsahu odstavce 1 mění tak, že tento 
odstavec nově zní: 
 

„1. Podnájemce se zavazuje platit Ústeckému kraji za užívání vozidel podle této smlouvy 
nájemné tvořené jednak pevnou měsíční úhradou ve výši stanovené v příloze č. 1 této 
smlouvy, jednak variabilní platbou ve výši 2,- Kč / km (dvě koruny české na kilometr) za 
každý započatý kilometr najetý nad 95 000 km ročně s každým jednotlivým vozidlem, 
pronajatým Ústeckému kraji na základě Smlouvy pro Ústecko, a ve výši 2,- Kč / km (dvě 
koruny české na kilometr) za každý započatý kilometr najetý nad 90 000 km ročně s každým 
jednotlivým vozidlem, pronajatým Ústeckému kraji na základě Smlouvy pro Děčínsko. 
Smluvní strany si pro odstranění pochybností potvrzují, že ve vztahu k doposud pronajatým 
vozidlům první roční období ve smyslu předchozí věty končí dnem 31. 8. 2019 s tím, že po 
tomto dni začíná běžet nové roční období pro účely výpočtu kilometrového rozsahu ve smyslu 
předchozí věty; pro vozidla RZ 5L10951, 5L11100 a 5L11163 začíná první roční období ve 
smyslu předchozí věty běžet dnem 15. 6. 2019. Podnájemce se zavazuje platit nájemné vždy 
od okamžiku, kdy mu bude jednotlivé vozidlo předáno, a za celou dobu, po kterou mu bude 
vozidlo přenecháno k dočasnému užívání. Nájemné bude vždy navýšeno o daň z přidané 
hodnoty podle platných právních předpisů.“ 

 
4. Článek IX. smlouvy o podnájmu vozidel se v rozsahu odstavce 5 mění tak, že tento odstavec 
nově zní: 
 

„5. Vzhledem ke skutečnosti, že služby typově uvedené v příloze č. 2 této smlouvy, 
poskytované ze strany společnosti OverLine na základě příslušných Smluv s OverLine, bude 
po dobu využívání vozidel čerpat a využívat podnájemce, smluvní strany se dohodly, že 
podnájemce bude po dobu trvání podnájmu hradit cenu těchto služeb stanovenou v 
příslušných Smlouvách s OverLine, tj. částku ve výši 6,94 Kč/km do 31. 10. 2019 a ve výši 
6,64 Kč/km od 1. 11. 2019 za každý započatý kilometr najetý s každým jednotlivým vozidlem, 
navýšenou o daň z přidané hodnoty podle platných právních předpisů, a to způsobem 
stanoveným v této smlouvě.“  
 

 



5. Vzhledem k tomu, že smluvní strany se dohodly na úpravě předmětu podnájmu, nahrazuje se 
tímto v celém rozsahu dosavadní znění přílohy č. 1 smlouvy o podnájmu vozidel novým zněním 
uvedeným v příloze č. 1 tohoto dodatku, která specifikuje vozidla včetně příslušenství, tvořící ode 
dne účinnosti tohoto dodatku předmět podnájmu.  
 
6. Ve vztahu k vozidlům RZ 5L10951, 5L11100 a 5L11163, která byla podnájemci poskytnuta 
k užívání před uzavřením tohoto dodatku dne 15. 6. 2019, si smluvní strany potvrzují, že 
podnájemce za užívání těchto vozidel uhradí Ústeckému kraji nájemné a odměnu za provádění 
servisu a oprav ve výši sjednané pro tato vozidla dle přílohy č. 1, a to zpětně za období od 15. 6. 
2019.  
 
7. V ostatním zůstává smlouva o podnájmu vozidel beze změny. 
 
III. Záv ěrečná ustanovení 
 
1. Smluvní strany berou v oboustranném souhlasu na vědomí skutečnost, že se na tento dodatek 
vztahují povinnosti zveřejnění dle příslušných ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění, jakož i poskytnutí informací orgánům státní správy či samosprávy, soudům nebo jiným 
veřejným orgánům, budou-li vyžadovány v souladu s právními předpisy nebo smlouvou o nájmu 
vozidel ve znění tohoto dodatku. Smluvní strany se dohodly, že splnění povinnosti týkající se 
uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí podnájemce. 
 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 
jedno vyhotovení. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že 
byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s jeho 
obsahem připojují své podpisy. 
 
 
Přílohy: 
- Příloha č. 1: Seznam souboru vozidel včetně příslušenství 



 
V Ústí nad Labem dne: V Ústí nad Labem dne: 
 
 
 
 
-------------------------------------- --------------------------------------- 
za Ústecký kraj za Dopravní společnost Ústeckého kraje 
 
 
 
Oldřich Bubeníček,  Ing. Milan Šlejtr,  
hejtman Ústeckého kraje ředitel organizace 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 1 – Seznam souboru vozidel včetně příslušenství 

 

Ceník na pronájem autobusů střediska Ústí nad Labem (8000) 

 

RZ Typ 

Maximální 

nájezd 

km/rok 

Měsíční 

nájem 

autobusy bez 

DPH 

Měsíční 

nájem panely 

bez DPH 

Měsíční 

nájem (vč. 

panelů bez 

DPH) 

5L15022 IRISBUS Crossway Low Entry-MAN 95 000 65 815 417 66 232 

5L15030 IRISBUS Crossway Low Entry-MAN 95 000 65 732 417 66 149 

5L15032 IRISBUS Crossway Low Entry-MAN 95 000 65 732 417 66 149 

5L15033 Solaris Urbino 15LE 95 000 102 010 417 102 427 

5L15034 Solaris Urbino 15LE 95 000 102 010 417 102 427 

5L15037 Solaris Urbino 15LE 95 000 102 010 417 102 427 

5L15041 Solaris Urbino 15LE 95 000 102 010 417 102 427 

5L15073 Solaris Urbino 15LE 95 000 102 010 417 102 427 

5L10951 SOR CN 10,5 m* 95 000 61 163 417 61 580 

5L11100 IVECO Crossway Low Entry E6* 95 000 65 921 417 66 338 

5L11163 IRISBUS Crossway Low Entry 10.8* 95 000 61 055 417 61 472 

Celkem  1 045 000 895 468 4 587 900 055 

 

Celkové nájemné včetně panelů: 900 055 Kč bez DPH 

 

 

* Vozidla nově zařazená na základě dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu vozidel. 

 



RZ Středisko typ Druh

stav 

tachometru ke 

dni nabídky

Maximální 

nájezd 

km/rok

Měsíční 

nájem  

autobusy 

bez DPH

Měsíční 

nájem 

panely bez 

DPH

Měsíční 

nájem(vč. 

panelů bez 

DPH)

3L88967 17000 AGADOS VZ-26 * nákladní přívěs valníkový 838 838

4L25170 17000 IRISBUS Crossway Low Entry-AUT autobus meziměstský 664180 90 000 62 183 417 62 600

4L25171 17000 IRISBUS Crossway Low Entry-AUT autobus meziměstský 731346 90 000 62 183 417 62 600

4L25172 17000 IRISBUS Crossway Low Entry-AUT autobus meziměstský 656541 90 000 62 183 417 62 600

4L73054 17000 IVECO STRATOS LE 37 CNG ** autobus meziměstský 220059 90 000 62 183 417 62 600

4L98743 17000 AGADOS VZ 31 * nákladní přívěs plošinový 838 838

4L98744 17000 AGADOS VZ 31 * nákladní přívěs plošinový 838 838

4L98745 17000 AGADOS VZ 31 * nákladní přívěs plošinový 838 838

4L98746 17000 AGADOS VZ 31 * nákladní přívěs plošinový 838 838

5L11096 17000 IVECO Crossway Low Entry E6 autobus meziměstský 307079 90 000 63 479 417 63 896

5L11097 17000 IVECO Crossway Low Entry E6 autobus meziměstský 377758 90 000 63 479 417 63 896

5L11098 17000 IVECO Crossway Low Entry E6 autobus meziměstský 332198 90 000 63 479 417 63 896

5L11099 17000 IVECO Crossway Low Entry E6 autobus meziměstský 232876 90 000 63 479 417 63 896

5L15018 17000 IVECO Crossway Low Entry E6 autobus meziměstský 230637 90 000 63 479 417 63 896

5L15023 17000 IVECO Crossway Low Entry E6 autobus meziměstský 284722 90 000 63 479 417 63 896

5L15025 17000 IVECO Crossway Low Entry E6 autobus meziměstský 313579 90 000 63 479 417 63 896

5L15026 17000 IVECO Crossway Low Entry E6 autobus meziměstský 271151 90 000 63 479 417 63 896

5L15027 17000 IVECO Crossway Low Entry E6 autobus meziměstský 365018 90 000 63 479 417 63 896

5L15035 17000 Solaris Urbino 15LE meziměstský autobus 382262 90 000 101 277 417 101 694

5L15036 17000 Solaris Urbino 15LE meziměstský autobus 304143 90 000 101 277 417 101 694

5L15038 17000 Solaris Urbino 15LE meziměstský autobus 253829 90 000 102 010 417 102 427

5L15039 17000 Solaris Urbino 15LE meziměstský autobus 409731 90 000 102 010 417 102 427

5L15040 17000 Solaris Urbino 15LE meziměstský autobus 462247 90 000 102 010 417 102 427

5L15072 17000 Solaris Urbino 15LE meziměstský autobus 306118 90 000 102 010 417 102 427

5L15074 17000 Solaris Urbino 15LE meziměstský autobus 377687 90 000 102 010 417 102 427

Celkem 1 800 000 1 536 836 8 340 1 545 176

Celkové nájemné vč. panelů a vozíků 1 545 176 Kč bez DPH

CENÍK NA PRONÁJEM AUTOBUSŮ STŘEDISKA Děčín (17000)

ZASTUPUJÍCÍ OSOBA: ING. ŠLEJTR

* od 15.9.do 28.10.2018 a od 6.4.2019 do 28.10.2019

** od 15.9.do 28.10.2018 a od 6.4.2019 do 28.10.2019

V případě přejezdu km bude účtováno 2 Kč/km (vyrovnávací období je stanoveno vždy ke konci nájmu)



Dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu vozidel – Děčínsko 

 

Pronajímatel: OverLine s.r.o. 
Adresa:  Na Rovinkách 211, Podmoklice, 513 01 Semily   

IČ:   05645638 

DIČ:   CZ699005114 

Spisová značka: C 40494 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

Telefon:  481 368 111 

Email:   info.sm@busline.cz  

Bankovní spojení:  Československá obchodní banka a.s., č. účtu 117903633/0300 

Oprávněná osoba jednající jménem pronajímatele: Jakub Vyskočil, jednatel 

(dále jen „pronajímatel“) 

 

                                                              a 

 

Nájemce:  Ústecký kraj 

Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem 

IČ:   70892156 

DIČ:    CZ70892156 

bankovní spojení:  účet č. 882733379/0800 vedený u České spořitelny, a.s., 

zastoupený:   Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 

(dále jen „nájemce“) 

 

I. Předmět dodatku 

 

1. Pronajímatel a nájemce uzavřeli dne 31. 8. 2018 smlouvu o nájmu vozidel – Děčínsko, která 

byla dne 3. 9. 2018 uveřejněna v registru smluv pod ID: 6094587 a kterou nájemce eviduje pod 

č. 18/SML4482/NS/DS (dále jen „smlouva“). Dne 23. 7. 2019 smluvní strany uzavřely dodatek 

č. 1 ke smlouvě, kterým se mj. dohodly na prodloužení doby nájmu.  

 

2. Smluvní strany si tímto dodatkem č. 2 potvrzují, že součástí smlouvy je příloha č. 1 ve znění 

přiloženém k tomuto dodatku č. 2, jež reflektuje prodloužení doby nájmu dohodnuté v rámci 

dodatku č. 1.  

 

II. Závěrečná ustanovení 

 

1. Smluvní strany berou v oboustranném souhlasu na vědomí skutečnost, že se na tento dodatek 

vztahují povinnosti zveřejnění dle příslušných ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, v platném znění, dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 

znění, jakož i poskytnutí informací orgánům státní správy či samosprávy, soudům nebo jiným 

veřejným orgánům, budou-li vyžadovány v souladu s právními předpisy nebo smlouvou o nájmu 

vozidel ve znění tohoto dodatku. Smluvní strany se dohodly, že splnění povinnosti týkající se 

uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí nájemce. 

 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 

jedno vyhotovení. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že 

byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 

bod 11.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 021/74R/2019



a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s jeho 

obsahem připojují své podpisy. 

 

 

Přílohy: 

- Příloha č. 1: Seznam souboru vozidel včetně příslušenství 

 

 

V Semilech, dne: V Ústí nad Labem dne: 

 

 

 

 

-------------------------------------- --------------------------------------- 

za pronajímatele za nájemce  

 

 

 

Jakub Vyskočil Oldřich Bubeníček  

jednatel hejtman Ústeckého kraje 





Příloha č. 1: Seznam souboru vozidel včetně příslušenství 

 

 

RZ Středisko typ Druh

stav 

tachometru ke 

dni nabídky

Maximální 

nájezd 

km/rok

Měsíční 

nájem  

autobusy 

bez DPH

Měsíční 

nájem 

panely 

bez DPH

Měsíční 

nájem(vč. 

panelů 

bez DPH)

3L88967 17000 AGADOS VZ-26 * nákladní přívěs valníkový 838 838

4L25170 17000 IRISBUS Crossway Low Entry-AUT autobus meziměstský 664180 90 000 62 183 417 62 600

4L25171 17000 IRISBUS Crossway Low Entry-AUT autobus meziměstský 731346 90 000 62 183 417 62 600

4L25172 17000 IRISBUS Crossway Low Entry-AUT autobus meziměstský 656541 90 000 62 183 417 62 600

4L73054 17000 IVECO STRATOS LE 37 CNG ** autobus meziměstský 220059 90 000 62 183 417 62 600

4L98743 17000 AGADOS VZ 31 * nákladní přívěs plošinový 838 838

4L98744 17000 AGADOS VZ 31 * nákladní přívěs plošinový 838 838

4L98745 17000 AGADOS VZ 31 * nákladní přívěs plošinový 838 838

4L98746 17000 AGADOS VZ 31 * nákladní přívěs plošinový 838 838

5L11096 17000 IVECO Crossway Low Entry E6 autobus meziměstský 307079 90 000 63 479 417 63 896

5L11097 17000 IVECO Crossway Low Entry E6 autobus meziměstský 377758 90 000 63 479 417 63 896

5L11098 17000 IVECO Crossway Low Entry E6 autobus meziměstský 332198 90 000 63 479 417 63 896

5L11099 17000 IVECO Crossway Low Entry E6 autobus meziměstský 232876 90 000 63 479 417 63 896

5L15018 17000 IVECO Crossway Low Entry E6 autobus meziměstský 230637 90 000 63 479 417 63 896

5L15023 17000 IVECO Crossway Low Entry E6 autobus meziměstský 284722 90 000 63 479 417 63 896

5L15025 17000 IVECO Crossway Low Entry E6 autobus meziměstský 313579 90 000 63 479 417 63 896

5L15026 17000 IVECO Crossway Low Entry E6 autobus meziměstský 271151 90 000 63 479 417 63 896

5L15027 17000 IVECO Crossway Low Entry E6 autobus meziměstský 365018 90 000 63 479 417 63 896

5L15035 17000 Solaris Urbino 15LE meziměstský autobus 382262 90 000 101 277 417 101 694

5L15036 17000 Solaris Urbino 15LE meziměstský autobus 304143 90 000 101 277 417 101 694

5L15038 17000 Solaris Urbino 15LE meziměstský autobus 253829 90 000 102 010 417 102 427

5L15039 17000 Solaris Urbino 15LE meziměstský autobus 409731 90 000 102 010 417 102 427

5L15040 17000 Solaris Urbino 15LE meziměstský autobus 462247 90 000 102 010 417 102 427

5L15072 17000 Solaris Urbino 15LE meziměstský autobus 306118 90 000 102 010 417 102 427

5L15074 17000 Solaris Urbino 15LE meziměstský autobus 377687 90 000 102 010 417 102 427

Celkem 1 800 000 1 536 836 8 340 1 545 176

Celkové nájemné vč. panelů a vozíků 1 545 176 Kč bez DPH

CENÍK NA PRONÁJEM AUTOBUSŮ STŘEDISKA Děčín (17000)

ZASTUPUJÍCÍ OSOBA: ING. ŠLEJTR

* od 15.9.do 28.10.2018 a od 6.4.2019 do 28.10.2019

** od 15.9.do 28.10.2018 a od 6.4.2019 do 28.10.2019

V případě přejezdu km bude účtováno 2 Kč/km (vyrovnávací období je stanoveno vždy ke konci nájmu)



Ústecký kraj 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 
DODATEK Č.39 

KE  
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 11/2001 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a technická, 

Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
se sídlem: Čelakovského 250/5, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem, IČO: 18385061  

(dále jen organizace) 
 

ze dne 20. června 2001, usnesení č. 2/10/2001 Rady Ústeckého kraje, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/23/2001 ze dne 19.12.2001, 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/29/2002 ze dne 27.3.2002 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/31/2002 ze dne 7.5.2002 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 71/34/2002 ze dne 3.7.2002 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 25/46/2002  ze dne 6.11.2002 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 159/49/2002  ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 5), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 5/61/2003 ze dne 23.4.2003 (oprava tiskových chyb), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 47/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 170/103/2004 ze dne 1.9.2004, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 39/104/2004 ze dne 22.9.2004 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 30/3/2005 ze dne 12.1.2005 (dodatek č. 8), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/20R/2005 ze dne 9.11.2005 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 39/23R/2005 ze dne 7.12.2005 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 25/27R/2006 ze dne 11.1.2006 (dodatek č. 11), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.46/30R/2006 ze dne 8.2.2006 (oprava tiskové chyby), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 15/35R/2006 ze dne 5.4.2006 (dodatek č. 13), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/40R/2006 ze dne 17.5.2006, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 35/58R/2006 ze dne 27.9.2006 (dodatek č. 14), 

úplné znění ze dne 5.1.2007,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 44/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 44/99R/2007 ze dne 5.12.2007 (dodatek č. 16), 

úplné znění ze dne 7.1.2008,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 22/109R/2008 ze dne 15.4.2008 (dodatek č. 17), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 49/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 18), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 19), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 20), 

úplné znění ze dne 21.1.2010, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/45R/2010 ze dne 21.4.2010 (dodatek č. 21), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 38/49R/2010 ze dne 16.6.2010 (dodatek č. 22), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 33/62R/2010 ze dne 3.11.2010 (dodatek č. 23), 

úplné znění ze dne 5.1.2011, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 48/76R/2011 ze dne 27.4.2011 (dodatek č. 24), 

úplné znění ze dne 11.1.2012,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/101R/2012 ze dne 4.4.2012 (dodatek č. 25), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 26), 

úplné znění ze dne 4.1.2013, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 27), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 40/13R/2013 ze dne 10.4.2013 (dodatek č. 28), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 29), 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 27/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 30), 

úplné znění ze dne 7.1.2014, 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 69/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 31), 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 33/20Z/2014 ze dne 15.12.2014 (dodatek č. 32), 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 25/22Z/2015 ze dne 20.4.2015 (dodatek č. 33), 

 
 

bod 12.1  příloha 1

bod 12.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 023/74R/2019



 

 

 

 

 
úplné znění ze dne 21.4.2015, 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 38/2Z/2016 ze dne 19.12.2016 (dodatek č. 34), 
úplné znění ze dne 9.1.2017, 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 17/3Z/2017 ze dne 20.2.2017 (dodatek č. 35), 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 43/3Z/2017 ze dne 20.2.2017 (dodatek č. 36), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 039/8Z/2017 ze dne 23.10.2017 (dodatek č. 37), 
úplné znění ze dne 4.1.2018, 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 015/16Z/2017 ze dne 10.12.2018 (dodatek č. 38), 
úplné znění ze dne 11.1.2019 

 
 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …/..Z/2019 ze dne 9. září 2019 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 
 

V příloze č. 1 - „Specifikace dlouhodobého majetku – nemovité věci“ zřizovací listiny se 
zrušují následující položky majetku svěřeného organizaci k hospodaření: 
 
 
Katastrální území: Krásné Březno  
Parcela: výměra (m2) druh pozemku  způsob využití  
582/3 102   zastavěná plocha a nádvoří 
Součástí je stavba:  bez čp/če, tech. vyb. 
Stavba stojí na pozemku p.č. 582/3 
 
 
 
Stavby nezapisované do katastru nemovitostí   
trafostanice UL_1045   na p.č. 582/3, katastrální území Krásné Březno 
 
 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 9. září 2019 
 
 
V Ústí nad Labem dne 9. září 2019. 
 
 
 
 

Mgr. Bc. Petr Šmíd 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základě pověření dle usnesení Rady Ústeckého 
kraje č. 005/24R/2017 ze dne 20. 9. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

Ústecký kraj 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 
DODATEK Č.40 

KE  
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 56/2001 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice,  

Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace 
se sídlem: Benešovo náměstí 604/1, 415 01 Teplice, IČO: 00555878 

 (dále jen organizace) 
 

ze dne 5. září 2001, usnesení č. 46/15/2001 Rady Ústeckého kraje, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/23/2001 ze dne 19.12.2001, 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/29/2002 ze dne 27.3.2002 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/31/2002 ze dne 7.5.2002 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 71/34/2002 ze dne 3.7.2002 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 40/48/2002 ze dne 20.11.2002 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 159/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 5), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 5/61/2003 ze dne 23.4.2003 (oprava tiskových chyb), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 47/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 170/103/2004 ze dne 1.9.2004, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 30/3/2005 ze dne 12.1.2005 (dodatek č. 7), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 71/7R/2005 ze dne 29.3.2005 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 69/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č. 9), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 25/27R/2006 ze dne 11.1.2006 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.46/30R/2006 ze dne 8.2.2006 (oprava tiskové chyby), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 15/35R/2006 ze dne 5.4.2006 (dodatek č. 12), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/40R/2006 ze dne 17.5.2006 (dodatek č. 13), 
úplné znění ze dne 5.1.2007,  

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 44/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 42/93R/2007 ze dne 3.10.2007 (dodatek č. 15), 

úplné znění ze dne 7.1.2008,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 22/109R/2008 ze dne 15.4.2008 (dodatek č. 16), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 53/6R/2009 ze dne 14.1.2009 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 49/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 18), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 19), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 20), 

úplné znění ze dne 21.1.2010,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/45R/2010 ze dne 21.4.2010 (dodatek č. 21), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 48/76R/2011 ze dne 27.4.2011 (dodatek č. 22), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 38/77R/2011 ze dne 18.5.2011 (dodatek č. 23), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 27/86R/2011 ze dne 5.10.2011 (dodatek č. 24), 

úplné znění ze dne 11.1.2012,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/101R/2012 ze dne 4.4.2012 (dodatek č. 25), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 26), 

úplné znění ze dne 4.1.2013, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 27), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 40/13R/2013 ze dne 10.4.2013 (dodatek č. 28), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 29), 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 27/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 30), 

úplné znění ze dne 7.1.2014, 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 25/13Z/2013 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 31), 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 69/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 32), 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 33/20Z/2014 ze dne 15.12.2014 (dodatek č. 33), 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 25/22Z/2015 ze dne 20.4.2015 (dodatek č. 34), 

úplné znění ze dne 21.4.2015, 
  ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 34/30Z/2016 ze dne 27.6.2016 (dodatek č. 35), 

úplné znění ze dne 9.1.2017, 



 

 

 

 

 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 17/3Z/2017 ze dne 20.2.2017 (dodatek č. 36), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 039/8Z/2017 ze dne 23.10.2017 (dodatek č. 37), 
úplné znění ze dne 4.1.2018, 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 015/16Z/2018 ze dne 10.12.2018 (dodatek č. 38), 
úplné znění ze dne 11.1.2019, 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 046/19Z/2019 ze dne 29.4.2019 (dodatek č. 39) 

 
 
 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …/..Z/2019 ze dne 9. září 2019 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 

V příloze č. 1 - „Specifikace dlouhodobého majetku – nemovité věci“ zřizovací listiny se 
doplňují následující položky majetku svěřeného organizaci k hospodaření: 
 
 
Katastrální území: Teplice  
Parcela: výměra (m2) druh pozemku způsob využití  
552 3311 zastavěná plocha a nádvoří  
551/2 191 ostatní plocha     zeleň 
(oddělen z p.č. 551 o výměře 18247 m2 dle GP č. 5344-65/2018 ze dne 20.4.2018) 
551/3 237 ostatní plocha     zeleň 
(vznikl sloučením dílu „b“ z p.č. 551 o výměře 186 m2 a dílu „a“ z p.č. 4495/1 o výměře 51 m2 dle 
GP č. 5344-65/2018 ze dne 20.4.2018) 
 
 
 
Stavby nezapisované do katastru nemovitostí   
venkovní betonové schodiště  na p.č. 552, katastrální území Teplice 
podezdívky z monolitického betonu  na p.č. 552, katastrální území Teplice 
plot dřevěný laťový na zděné sloupky na p.č. 552, katastrální území Teplice 
plot z ocel. plotových rámů   na p.č. 552, katastrální území Teplice 
opěrné zdi z lomového kamene  na p.č. 552, katastrální území Teplice 
 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 9. září 2019 
 
 
V Ústí nad Labem dne 9. září 2019. 
 
 
 
 

Mgr. Bc. Petr Šmíd 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základě pověření dle usnesení Rady Ústeckého 
kraje č. 005/24R/2017 ze dne 20. 9. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

Ústecký kraj 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 
DODATEK Č.43 

KE  
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 59/2001 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková organizace 

se sídlem: Fráni Šrámka 1350/1, Trnovany, 415 01 Teplice, IČO: 00497088  
(dále jen organizace) 

 
ze dne 5. září 2001, usnesení č. 46/15/2001 Rady Ústeckého kraje, 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/23/2001 ze dne 19.12.2001, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/29/2002 ze dne 27.3.2002 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/31/2002 ze dne 7.5.2002 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 71/34/2002 ze dne 3.7.2002 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 40/48/2002 ze dne 20.11.2002 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 159/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 5), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 5/61/2003 ze dne 23.4.2003 (oprava tiskových chyb), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 47/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 41/101/2004 ze dne 7.7.2004 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 30/3/2005 ze dne 12.1.2005 (dodatek č. 8), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 71/7R/2005 ze dne 29.3.2005 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 25/27R/2006 ze dne 11.1.2006 (dodatek č. 10), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.46/30R/2006 ze dne 8.2.2006 (oprava tiskové chyby), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 15/35R/2006 ze dne 5.4.2006 (dodatek č. 12), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/40R/2006 ze dne 17.5.2006 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 38/43R/2006 ze dne 7.6.2006 (dodatek č. 14), 

úplné znění ze dne 5.1.2007,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 26/72R/2007 ze dne 17.1.2007 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 44/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 44/88R/2007 ze dne 1.8.2007 (dodatek č. 17), 

úplné znění ze dne 7.1.2008,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 22/109R/2008 ze dne 15.4.2008 (dodatek č. 18), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 24/115R/2008 ze dne 11.6.2008 (dodatek č. 19), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/129R/2008 ze dne 13.10.2008 (dodatek č. 20), 

úplné znění ze dne 5.1.2009, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 49/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 21), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 55/18R/2009 ze dne 3.6.2009 (dodatek č. 22), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 23), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 24), 

úplné znění ze dne 21.1.2010, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/45R/2010 ze dne 21.4.2010 (dodatek č. 25), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 33/62R/2010 ze dne 3.11.2010 (dodatek č. 26), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 48/76R/2011 ze dne 27.4.2011 (dodatek č. 27), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 27/86R/2011 ze dne 5.10.2011 (dodatek č. 28), 

úplné znění ze dne 11.1.2012,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/101R/2012 ze dne 4.4.2012 (dodatek č. 29), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 30), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 53/111R/2012 ze dne 22.8.2012 (dodatek č. 31), 

úplné znění ze dne 4.1.2013, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 32), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 40/13R/2013 ze dne 10.4.2013 (dodatek č. 33), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 34), 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 27/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 35), 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 27/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 36), 

úplné znění ze dne 7.1.2014, 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 69/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 37), 

 



 

 

 

 

 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 25/22Z/2015 ze dne 20.4.2015 (dodatek č. 38), 

úplné znění ze dne 21.4.2015, 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 27/26Z/2015 ze dne 14.12.2015 (dodatek č. 39), 

úplné znění ze dne 25.1.2016, 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 38/2Z/2016 ze dne 19.12.2016 (dodatek č. 40), 

úplné znění ze dne 9.1.2017, 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 17/3Z/2017 ze dne 20.2.2017 (dodatek č. 41), 

úplné znění ze dne 4.1.2018 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 015/16Z/2018 ze dne 10.12.2018 (dodatek č. 42), 

úplné znění ze dne 11.1.2019 

 

 
 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …/..Z/2019 ze dne 9. září 2019 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 
 

V příloze č. 1 - „Specifikace dlouhodobého majetku – nemovité věci“ zřizovací listiny se 
doplňuje následující položka majetku svěřeného organizaci k hospodaření: 
 
 
Stavby nezapisované do katastru nemovitostí   
opěrná zeď – záchytná bariéra   na p.č. 232, katastrální území Vrchoslav  
  
 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 9. září 2019 
 
 
V Ústí nad Labem dne 9. září 2019. 
 
 
 
 

Mgr. Bc. Petr Šmíd 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základě pověření dle usnesení Rady Ústeckého 
kraje č. 005/24R/2017 ze dne 20. 9. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

Ústecký kraj 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 
DODATEK Č.30 

KE  
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 68/2001 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, příspěvková organizace 

se sídlem: Chelčického 345/4, 415 01 Teplice, IČO: 46071172 
(dále jen organizace) 

 
ze dne 5. září 2001, usnesení č. 46/15/2001 Rady Ústeckého kraje, 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/23/2001 ze dne 19.12.2001, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/29/2002 ze dne 27.3.2002 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/31/2002 ze dne 7.5.2002 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 71/34/2002 ze dne 3.7.2002 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 159/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 5/61/2003 ze dne 23.4.2003 (oprava tiskových chyb), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 47/91/2004  ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 170/103/2004 ze dne 1.9.2004, 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 30/3/2005 ze dne 12.1.2005 (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 69/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 41/15R/2005 ze dne 27.7.2005 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 15/35R/2006 ze dne 5.4.2006 (dodatek č. 10), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 41/46R/2006 ze dne 28.6.2006 (dodatek č. 11), 
úplné znění ze dne 5.1.2007,  

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 44/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 22/109R/2008 ze dne 15.4.2008 (dodatek č. 13), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 49/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 16), 

úplné znění ze dne 21.1.2010,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/45R/2010 ze dne 21.4.2010 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 48/76R/2011 ze dne 27.4.2011 (dodatek č. 18), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/95R/2012 ze dne 11.1.2012 (dodatek č. 19), úplné znění 
ze dne 11.1.2012,  

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/101R/2012 ze dne 4.4.2012 (dodatek č. 20), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 21), 

úplné znění ze dne 4.1.2013, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 22), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 40/13R/2013 ze dne 10.4.2013 (dodatek č. 23), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 24), 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 27/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 25), 

úplné znění ze dne 7.1.2014, 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 69/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 26), 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 25/22Z/2015 ze dne 20.4.2015 (dodatek č. 27), 

úplné znění ze dne 21.4.2015, 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 17/3Z/2017 ze dne 20.2.2017 (dodatek č. 28), 

úplné znění ze dne 4.1.2018, 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 015/16Z/2018 ze dne 10.12.2018 (dodatek č. 29), 

úplné znění ze dne 11.1.2019 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …/..Z/2019 ze dne 9. září 2019 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 

V příloze č. 1 - „Specifikace dlouhodobého majetku – nemovité věci“ zřizovací listiny se 
doplňují následující položky majetku svěřeného organizaci k hospodaření: 
 
 
Katastrální území: Teplice  
Parcela: výměra (m2) druh pozemku způsob využití  
681 1433 zastavěná plocha a nádvoří  
 
 
Stavby nezapisované do katastru nemovitostí   
betonová dlažba zámková   na p.č. 681, katastrální území Teplice 
opěrné zdi z lomového kamene  na p.č. 681, katastrální území Teplice 
opěrné zdi cihelné    na p.č. 681, katastrální území Teplice 
oplocení z betonových prefabrikátů  na p.č. 681, katastrální území Teplice 
betonové obrubníky    na p.č. 681, katastrální území Teplice 
 
 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 9. září 2019 
 
 
V Ústí nad Labem dne 9. září 2019. 
 
 
 
 

Mgr. Bc. Petr Šmíd 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základě pověření dle usnesení Rady Ústeckého 
kraje č. 005/24R/2017 ze dne 20. 9. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

Ústecký kraj 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 
DODATEK Č.48 

KE  
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 84/2001 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Střední škola technická, Most, příspěvková organizace 

se sídlem: Dělnická 21, Velebudice, 434 01 Most, IČO: 00125423 
 (dále jen organizace) 

 
ze dne 5. září 2001, usnesení č. 46/15/2001 Rady Ústeckého kraje, 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/23/2001 ze dne 19.12.2001, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/29/2002 ze dne 27.3.2002 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/31/2002 ze dne 7.5.2002 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 71/34/2002 ze dne 3.7.2002 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 40/48/2002 ze dne 20.11.2002 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 159/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 5), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 5/61/2003 ze dne 23.4.2003 (oprava tiskových chyb), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 47/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 40/101/2004 ze dne 7.7.2004 (dodatek č. 7), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 170/103/2004 ze dne 1.9.2004, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 30/3/2005 ze dne 12.1.2005 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 60/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 9), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 71/7R./2005 ze dne 29.3.2005 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 69/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č. 11), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/18R/2005 ze dne 21.9.2005 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 13),  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 15/35R/2006 ze dne 5.4.2006 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 38/43R/2006 ze dne 7.6.2006 (dodatek č. 15), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 41/46R/2006 ze dne 28.6.2006 (dodatek č. 16), 
úplné znění ze dne 5.1.2007,  

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 44/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 42/93R/2007 ze dne 3.10.2007 (dodatek č. 18), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 38/94R/2007 ze dne 24.10.2007 (dodatek č. 19), 

úplné znění ze dne 7.1.2008,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 22/109R/2008 ze dne 15.4.2008 (dodatek č. 20), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 24/115R/2008 ze dne 11.6.2008 (dodatek č. 21), 

úplné znění ze dne 5.1.2009, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.29/10R/2009 ze dne 11.2.2009 (dodatek č. 22), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 49/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 23), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 24), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 25), 

úplné znění ze dne 21.1.2010,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/45R/2010 ze dne 21.4.2010 (dodatek č. 26), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 48/76R/2011 ze dne 27.4.2011 (dodatek č. 27), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 38/77R/2011 ze dne 18.5.2011 (dodatek č. 28), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 40/82R/2011 ze dne 10.8.2011 (dodatek č. 29), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 27/86R/2011 ze dne 5.10.2011 (dodatek č. 30), 

úplné znění ze dne 11.1.2012,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/101R/2012 ze dne 4.4.2012 (dodatek č. 31), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 32), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 71/105R/2012 ze dne 13.6.2012 (dodatek č. 33),  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 53/111R/2012 ze dne 22.8.2012 (dodatek č. 34),  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 36/114R/2012 ze dne 3.10.2012 (dodatek č. 35), 

úplné znění ze dne 4.1.2013, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 36), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 40/13R/2013 ze dne 10.4.2013 (dodatek č. 37), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 38), 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 27/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 39), 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 27/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 40), 



 

 

 

 

úplné znění ze dne 7.1.2014, 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 69/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 41), 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 29/18Z/2014 ze dne 3.9.2014 (dodatek č. 42), 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 25/22Z/2015 ze dne 20.4.2015 (dodatek č. 43), 

úplné znění ze dne 21.4.2015, 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 17/3Z/2017 ze dne 20.2.2017 (dodatek č. 44), 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 049/4Z/2017 ze dne 24.4.2017 (dodatek č. 45), 

úplné znění ze dne 4.1.2018, 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 034/11Z/2018 ze dne 26.2.2018 (dodatek č. 46), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 015/16Z/2018 ze dne 10.12.2018 (dodatek č. 47), 
úplné znění ze dne 11.1.2019 

 

 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …/..Z/2019 ze dne 9. září 2019 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 

V příloze č. 1 - „Specifikace dlouhodobého majetku – nemovité věci“ zřizovací listiny se 
zrušuje následující položka majetku svěřeného organizaci k hospodaření: 
 
 
Stavby nezapisované do katastru nemovitostí   
trafostanice MO_0593  na p.č. St. 78/15, katastrální území Skyřice 
 
 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 9. září 2019 
 
 
V Ústí nad Labem dne 9. září 2019. 
 
 
 
 

Mgr. Bc. Petr Šmíd 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základě pověření dle usnesení Rady Ústeckého 
kraje č. 005/24R/2017 ze dne 20. 9. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

Ústecký kraj 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 
DODATEK Č.41 

KE  
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 101/2001 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459,  

příspěvková organizace 
se sídlem: Chomutovská 459, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČO: 47792931 

(dále jen organizace) 
 

ze dne 5. září 2001, usnesení č. 46/15/2001 Rady Ústeckého kraje, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/23/2001 ze dne 19.12.2001, 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/29/2002 ze dne 27.3.2002 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/31/2002 ze dne 7.5.2002 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 71/34/2002 ze dne 3.7.2002 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 40/48/2002 ze dne 20.11.2002 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 159/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 5), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 5/61/2003 ze dne 23.4.2003 (oprava tiskových chyb), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 6/74/2003 ze dne 15.10.2003 (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 46/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 47/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 30/3/2005 ze dne 12.1.2005 (dodatek č. 9), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 69/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 15/35R/2006 ze dne 5.4.2006 (dodatek č. 12), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/40R/2006 ze dne 17.5.2006 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 35/58R/2006 ze dne 27.9.2006 (dodatek č. 14), 

úplné znění ze dne 5.1.2007,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 44/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 22/109R/2008 ze dne 15.4.2008 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/122R/2008 ze dne 6.8.2008 (dodatek č. 17), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/129R/2008 ze dne 13.10.2008 (dodatek č. 18), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 49/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 19), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 26/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 20), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 21), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 22), 

úplné znění ze dne 21.1.2010, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/45R/2010 ze dne 21.4.2010 (dodatek č. 23), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 37/52R/2010 ze dne 4.8.2010 (dodatek č. 24), 

úplné znění ze dne 5.1.2011, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 48/76R/2011 ze dne 27.4.2011 (dodatek č. 25), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 27/86R/2011 ze dne 5.10.2011 (dodatek č. 26), 

úplné znění ze dne 11.1.2012,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/101R/2012 ze dne 4.4.2012 (dodatek č. 27), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 28), 

úplné znění ze dne 4.1.2013, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 29), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 40/13R/2013 ze dne 10.4.2013 (dodatek č. 30), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 25/16R/2013 ze dne 22.5.2013 (dodatek č. 31), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 32), 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 27/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 33), 

úplné znění ze dne 7.1.2014, 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 69/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 34), 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 23/14Z/2014 ze dne 23.4.2014 (dodatek č. 35), 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 25/22Z/2015 ze dne 20.4.2015 (dodatek č. 36), 

úplné znění ze dne 21.4.2015, 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 29/29Z/2016 ze dne 25.4.2016 (dodatek č. 37), 

úplné znění ze dne 9.1.2017, 



 

 

 

 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 17/3Z/2017 ze dne 20.2.2017 (dodatek č. 38), 
úplné znění ze dne 4.1.2018, 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 015/16Z/2018 ze dne 10.12.2018 (dodatek č. 39), 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 052/16Z/2018 ze dne 10.12.2018 (dodatek č. 40), 

úplné znění ze dne 11.1.2019 

 
 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …/..Z/2019 ze dne 9. září 2019 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 

V příloze č. 1 - „Specifikace dlouhodobého majetku – nemovité věci“ zřizovací listiny se 
upravuje následující položka majetku svěřeného organizaci k hospodaření: 
 
 
Katastrální území: Klášterec nad Ohří  
Parcela: výměra (m2) druh pozemku způsob využití   
1068/1 3611 zastavěná plocha a nádvoří  
(sloučeno s pozemkem p.č. 1068/2 o výměře 678 m2 zastavěná plocha a nádvoří)  
 
 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 9. září 2019 
 
 
V Ústí nad Labem dne 9. září 2019. 
 
 
 
 

Mgr. Bc. Petr Šmíd 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základě pověření dle usnesení Rady Ústeckého 
kraje č. 005/24R/2017 ze dne 20. 9. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

Ústecký kraj 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 
DODATEK Č.43 

KE  
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

 Č.J. 108/2001 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov,  

příspěvková organizace 
se sídlem: Pražská 702/10, 430 01 Chomutov, IČO: 18383696 

(dále jen organizace) 
 

ze dne 5. září 2001, usnesení č. 46/15/2001 Rady Ústeckého kraje, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/23/2001 ze dne 19.12.2001, 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/29/2002 ze dne 27.3.2002 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/31/2002 ze dne 7.5.2002 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 71/34/2002 ze dne 3.7.2002 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 40/48/2002 ze dne 20.11.2002 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 159/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 5), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 5/61/2003  ze dne 23.4.2003 (oprava tiskových chyb) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 47/91/2004  ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 170/103/2004 ze dne 1.9.2004, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 30/3/2005  ze dne 12.1.2005 (dodatek č. 7), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 69/8R/2005  ze dne 11.5.2005 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/19R/2005 ze dne 17.10.2005 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 45/30R/2006 ze dne 8.2.2006 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 15/35R/2006 ze dne 5.4.2006 (dodatek č. 12), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/40R/2006 ze dne 17.5.2006 (dodatek č. 13), 
úplné znění ze dne 5.1.2007,  

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 44/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 38/94R/2007 ze dne 24.10.2007 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 22/109R/2008 ze dne 15.4.2008 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 24/115R/2008 ze dne 11.6.2008 (dodatek č. 17), 

úplné znění ze dne 5.1.2009, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 49/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 18), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.26/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 19), ve znění 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 20), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 21), 
úplné znění ze dne 21.1.2010, 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/45R/2010 ze dne 21.4.2010 (dodatek č. 22), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 48/76R/2011 ze dne 27.4.2011 (dodatek č. 23), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/95R/2012 ze dne 11.1.2012 (dodatek č. 24), 

úplné znění ze dne 11.1.2012,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/101R/2012 ze dne 4.4.2012 (dodatek č. 25), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 26), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 26/116R/2012 ze dne 1.11.2012 (dodatek č. 27), 

úplné znění ze dne 4.1.2013, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 28), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 40/13R/2013 ze dne 10.4.2013 (dodatek č. 29), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 28/10Z/2013 ze dne 30.10.2013 (dodatek č. 30), 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 29/10Z/2013 ze dne 30.10.2013 (dodatek č. 31), 

úplné znění ze dne 7.1.2014, 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 25/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 32), 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 65/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 33), 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 69/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 34), 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 23/14Z/2014 ze dne 23.4.2014 (dodatek č. 35), 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 25/22Z/2015 ze dne 20.4.2015 (dodatek č. 36), 

úplné znění ze dne 21.4.2015, 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 29/29Z/2016 ze dne 25.4.2016 (dodatek č. 37), 



 

 

 

 

 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 26/31Z/2016 ze dne 5.9.2016 (dodatek č. 38), 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 38/2Z/2016 ze dne 19.12.2016 (dodatek č. 39), 

úplné znění ze dne 9.1.2017, 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 17/3Z/2017 ze dne 20.2.2017 (dodatek č. 40), 

úplné znění ze dne 4.1.2018, 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 015/16Z/2018 ze dne 10.12.2018 (dodatek č. 41), 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 052/16Z/2018 ze dne 10.12.2018 (dodatek č. 42) 

 
 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …/..Z/2019 ze dne 9. září 2019 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 

1. V příloze č. 1 - „Specifikace dlouhodobého majetku – nemovité věci“ zřizovací listiny 

se zrušují následující položky majetku svěřeného organizaci k hospodaření: 

 
Katastrální území: Údlice  
Parcela: výměra (m2) druh pozemku způsob využití  
St. 12/2 479 zastavěná plocha a nádvoří  
Součástí je stavba:  bez čp/če,  obč. vyb. 
Stavba stojí na pozemku p.č. St. 12/2 
St. 12/6 128 zastavěná plocha a nádvoří  
Součástí je stavba:  bez čp/če,  obč. vyb. 
Stavba stojí na pozemku p.č. St. 12/6 
St. 12/8 1978 zastavěná plocha a nádvoří  
Součástí je stavba:  bez čp/če,  obč. vyb. 
Stavba stojí na pozemku p.č. St. 12/8 
St. 867 186 zastavěná plocha a nádvoří  
Součástí je stavba:  bez čp/če,  tech. vyb. 
Stavba stojí na pozemku p.č. St. 867 
10/7 1048 ostatní plocha manipulační plocha 
 
 
 
2. V příloze č. 1 - „Specifikace dlouhodobého majetku – nemovité věci“ zřizovací listiny 

se upravují následující položky majetku svěřeného organizaci k hospodaření (dle GP 
č. 1101-160/2018) na: 

 
Katastrální území: Údlice  
Parcela: výměra (m2) druh pozemku způsob využití  
St. 12/1 1433 zastavěná plocha a nádvoří  
10/1 4004 ostatní plocha sportoviště a rekreační plocha 
 
 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. října 2019 
 
 
V Ústí nad Labem dne 9. září 2019. 
 
 
 

Mgr. Bc. Petr Šmíd 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základě pověření dle usnesení Rady Ústeckého 
kraje č. 005/24R/2017 ze dne 20. 9. 2017 



 

 

 

 

 
Ústecký kraj 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 
DODATEK Č.47 

KE  
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 145/2001 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, 

Děčín - Libverda, příspěvková organizace 
se sídlem: Českolipská 123, Děčín XXVII-Březiny, 405 02 Děčín, IČO: 47274654 

 (dále jen organizace) 
 

ze dne 28. listopadu 2001, usnesení č. 87/22/2001 Rady Ústeckého kraje, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 49/28/2002 ze dne 13.3.2002 (dodatek č. 1),  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/29/2002 ze dne 27.3.2002 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/31/2002 ze dne 7.5.2002 (dodatek č. 3), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 71/34/2002 ze dne 3.7.2002 (dodatek č. 4), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 40/48/2002 ze dne 20.11.2002 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 159/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 5/61/2003 ze dne 23.4.2003 (oprava tiskových chyb), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 46/65/2003 ze dne 18.6.2003 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 47/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 30/3/2005 ze dne 12.1.2005 (dodatek č. 9), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 71/7R/2005 ze dne 29.3.2005 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 41/15R/2005 ze dne 27.7.2005 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/20R/2005 ze dne 9.11.2005 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 25/27R/2006 ze dne 11.1.2006 (dodatek č. 13), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.46/30R/2006 ze dne 8.2.2006 (oprava tiskové chyby), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 15/35R/2006 ze dne 5.4.2006 (dodatek č. 15), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/40R/2006 ze dne 17.5.2006 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 38/43R/2006 ze dne 7.6.2006 (dodatek č. 17), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 35/58R/2006 ze dne 27.9.2006 (dodatek č. 18), 
úplné znění ze dne 5.1.2007,  

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 44/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 19), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 44/88R/2007 ze dne 1.8.2007 (dodatek č. 20), 

úplné znění ze dne 7.1.2008,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 22/109R/2008 ze dne 15.4.2008 (dodatek č. 21), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/122R/2008 ze dne 6.8.2008 (dodatek č. 22), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/10R/2009 ze dne 11.2.2009 (dodatek č. 23), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 49/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 24), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 55/18R/2009 ze dne 3.6.2009 (dodatek č. 25), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 26), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 27), 

úplné znění ze dne 21.1.2010, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/45R/2010 ze dne 21.4.2010 (dodatek č. 28), 

úplné znění ze dne 5.1.2011, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 48/76R/2011 ze dne 27.4.2011 (dodatek č. 29), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 51/90R/2011  ze dne 23.11.2011 (dodatek č. 30), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/95R/2012 ze dne 11.1.2012 (dodatek č. 31), 

úplné znění ze dne 11.1.2012,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/101R/2012 ze dne 4.4.2012 (dodatek č. 32), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 33), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 36/114R/2012 ze dne 3.10.2012 (dodatek č. 34), 

úplné znění ze dne 4.1.2013, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 35), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 40/13R/2013 ze dne 10.4.2013 (dodatek č. 36), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 25/16R/2013 ze dne 22.5.2013 (dodatek č. 37), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 28/10Z/2013 ze dne 30.10.2013 (dodatek č. 38), 



 

 

 

 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 39), 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 27/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 40), 

úplné znění ze dne 7.1.2014, 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 69/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 41), 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 29/18Z/2014 ze dne 3.9.2014 (dodatek č. 42), 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 25/22Z/2015 ze dne 20.4.2015 (dodatek č. 43), 

úplné znění ze dne 21.4.2015, 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 17/3Z/2017 ze dne 20.2.2017 (dodatek č. 44), 

úplné znění ze dne 4.1.2018, 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 015/16Z/2018 ze dne 10.12.2018 (dodatek č. 45), 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 052/16Z/2018 ze dne 10.12.2018 (dodatek č. 46), 

úplné znění ze dne 11.1.2019 

 
 
 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …/..Z/2019 ze dne 9. září 2019 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 
V příloze č. 1 - „Specifikace dlouhodobého majetku – nemovité věci“ zřizovací listiny se 
doplňuje následující položka majetku svěřeného organizaci k hospodaření (dle GP č. 783-
96/2013): 
 
 
Katastrální území: Děčín-Staré Město  
Parcela: výměra (m2) druh pozemku způsob využití  
334 499 ostatní plocha neplodná půda 
(sloučené pozemky p.č. 334  díl „a“ o výměře 261 m2 a p.č. 1046 díl „d“ o výměře 236 m2 ostatní 
plocha, neplodná půda dle GP č. 783-96/2013)  
 
 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 9. září 2019 
 
 
V Ústí nad Labem dne 9. září 2019. 
 
 
 
 

Mgr. Bc. Petr Šmíd 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základě pověření dle usnesení Rady Ústeckého 
kraje č. 005/24R/2017 ze dne 20. 9. 2017 

 
 



č.ř. název organizace dárce ve výši

finanční dar

24 332,00

36 656,00

990,00

1 000,00

1 000,00

1 290,00

1 200,00

nabytí majetku formou daru

1. Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, 

Chomutov, Školní 50, příspěvková organizace, IČO: 

47796006, sídlo: Chomutov, Školní 2060/50, PSČ: 430 01

107 569,00

2. Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, 

příspěvková organizace, IČO: 00412074, sídlo: Lipová u 

Šluknova č.p. 417, PSČ: 407 81

5 480,00

 na pořízení aktovky a penálu do školy pro

 na pořízení koloběžky pro 

 na pořízení aktovky, penálu a sáčku na cvičky do školy pro 

60 988,00 na úhradu obědů pro 13 dětí  v období od září 2019 do 

prosince 2019

 na úhradu obědů pro 13 dětí  v období od ledna 2020 do 

června 2020

Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím finančního daru a nabytím majetku formou daru do vlastnictví příspěvkových organizací

účel přijetí daru

 na pořízení didaktické hračky pro 

 učební pomůcky do laboratoří elektrického měření a vybavení relaxačního 

místa pro žáky a studenty školy 

 na pořízení sportovní obuvi pro 

1. Speciální základní škola a Praktická škola, 

Šluknov,Tyršova 710, příspěvková organizace, IČO: 

65082478, sídlo: Šluknov, Tyršova 710, PSČ: 407 77

bod 12.6  příloha 1

bod 12.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 028/74R/2019



Podpora včelařů na území Ústeckého kraje - Založení chovu včel - soupis žadatelů bod 15.2 příloha č. 1

Jméno a Příjmení FO Adresa Datum narození

1 ZPZ_EA_0622 Petr Jeřábek Návrat včel do Kololeče
3 ks nástavkovýh úlů, 3x včelstvo, 

ostatní včel. vybavení
5.3.2019 30.9.2019 80,00 20000,00 25000,00 4 18588,00 18587,20 80,00 23 234,00   

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

2 ZPZ_EA_0669 Marcela Böhmová Chov včel
Kompletní úl 3 ks + pomůcky chovu, 

včelstva vyzimovaná
15.5.2019 31.8.2019 80,00 16000,00 20000,00 4 14870,40 14700,00 75,00 19 600,00   

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

3 ZPZ_EA_0665 Tomáš Dvořák
Zavčelení oblasti Nový 

Týn

3 x úly, rámečky, oddělky (3ks), 

mezistěny, včel. rukavice, kukla, 

klobouk a blůza, dýmák, rozpěrák 

6.3.2019 30.9.2019 80,00 19420,00 24275,00 4 18048,95 17977,60 80,00 22 472,00   

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

4 ZPZ_EA_0645 Jiří Kříž Založení včelstva 4 úly, vybavení, 4 včelí oddělky 5.3.2019 30.9.2019 80,00 20000,00 25000,00 4 18588,00 14728,00 80,00 18 410,00   

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

5 ZPZ_EA_0687 Miroslav Macák Založení chovu včel

4x nástavkový úl s varroa dnem, 4x 

včelstvo, 8kg mezistěn, 4x mateří 

mřížka, 4x stropní krmítko, 4x 

plechová stříška venkovní

5.3.2019 30.9.2019 80,00 19936,00 24920,00 4 18528,52 18528,02 74,35 24 920,00   

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

6 ZPZ_EA_0761 Dana BUDKOVÁ Založení chovu včel

3x nástavkový úl, 3x včelstvo, 

ochr.oděv, kuřák, rukavice, 

smetáček, zvedací kleště, 8kg 

mezistěn, rozpěrák, 3x strop.krmítko

15.3.2019 30.9.2019 80,00 19728,00 24660,00 4 18335,20 18248,40 74,00 24 660,00   

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

7 ZPZ_EA_0643 Jiří Zika Včely Dobrná

4x nást.úl, 4kg mezistěn, 4x včelstvo, 

ochr.oděv, kuřák, rozpěrák, 

smetáček, škrabka, lopatka, kleště, 

roják, strop.krmítko, strop.uzávěra

5.3.2019 30.9.2019 80,00 20000,00 25000,00 4 18588,00 18587,50 74,35 25 000,00   

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

8 ZPZ_EA_0666 Tereza Maxinová Chov včel
3x komplet.úl, pomůcky chovu, 3 

vyzimovaná včelstva
18.3.2019 31.8.2019 80,00 16000,00 20000,00 4 14870,40 14800,00 74,00 20 000,00   

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

9 ZPZ_EA_0732 Radovan Jakeš Včelí domov Bohosudov 3 úly, příslušenství, 3 oddělky 20.7.2019 20.8.2019 80,00 19317,60 24147,00 4 17953,78 17953,29 74,35 24 147,00   

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

10 ZPZ_EA_0698 Petr Popovský Založení včelstva Tobik

3x úl, rámky, mezistěny, ostatní a 

spojovací materiál, trafo, děrovač, 

rozpěrky, dýmák, smetáček, 

ochr.pomůcky, literatura, 3x včelí 

oddělek

20.3.2019 30.9.2019 80,00 19440,00 24300,00 4 18067,54 18023,44 74,00 24 356,00   

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

11 ZPZ_EA_0704 Vlastimil Mikeš Začínající včelař

3ks nástavkových úlů vč. 

příslušenství, včelstvo, drobné 

včel.pomůcky

5.3.2019 30.9.2019 80,00 20000,00 25000,00 4 18588,00 18400,00 80,00 23 000,00   

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

12 ZPZ_EA_0816
Jana Skalová, Rozšíření zavčelení v 

lokalitě "U studánky"

3 nástav.úly s příslušenstvím, drobné 

včel. Pomůcky, včely
8.3.2019 30.9.2019 80,00 20000,00 25000,00 4 18588,00 18587,50 74,35 25 000,00   

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

13 ZPZ_EA_0818 Ivana Mertová Založení chovu 3x úl, 3x včelstva, příslušenství 5.3.2019 31.8.2019 80,00 14636,00 18295,00 4 13602,70 11656,00 80,00 14 570,00   

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

14 ZPZ_EA_0660 Tomáš Zouhar
Založení chovu včel - 

Stradonice 115

4x oddělek, 4x úl, rámky, dýmák, 

poklopka, výchytka, rojáček, 

smetáček, zatavovač, mezistěny, 

rukavice, kombinéza

5.3.2019 31.8.2019 80,00 19999,20 24999,00 4 18587,26 18587,26 74,35 24 999,00   

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

15 ZPZ_EA_0636 Veronika Hrůzková Včelnice Na růžku

kombinéza, rukavice, dýmák, 

smetáček, rozpěrák 4x úlová sestava, 

rámkové přířezy, 4 včelstva

7.3.2019 31.8.2019 80,00 19880,00 24850,00 4 18476,47 18476,30 79,26 23 311,00   

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

16 ZPZ_EA_0641 Pavel Kazda Založení chovu včel
5x včelí úly, vybavení a pomůcky, 4x 

včelstva
12.3.2019 31.7.2019 80,00 20000,00 25000,00 4 18588,00 18586,40 71,74 25 908,00   

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

Ukazatel

Upravená 

částka dle 

koeficientu 

(0,9294)

Nové celkové náklady 

projektu

Pořadové 

číslo
Číslo žádosti Název projektu Stručná anotace

Termín 

zahájení

Žadatel Fyzická osoba

Termín 

ukončení

Původní 

rozdělení 

dotace v %

Původně 

požadovaná 

výše dotace

Původní 

celkové 

náklady 

projektu

Hodnocení 

výběrové 

komise

Nově 

požadovaná 

dotace , o níž 

je 

rozhodováno

Maximální procentuální 

podíl dotace na 

celkových uznatelných 

nákladech projektu

bod 15.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 033/74R/2019



17 ZPZ_EA_0758 Tereza Pípová
Podpora včelařů v 

Ústeckém kraji

5x včelí úly, 5x včelstva, mateří 

mřížka, rámkový přířez, kombinéze, 

mezistěny, dýmák 

16.3.2019 30.9.2019 80,00 19999,20 24999,00 4 18587,26 18587,20 80,00 23 234,00   

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

18 ZPZ_EA_0694 Vladimír Mareš Založení chovu včel

3x oddělek, varroadno 4x, nástavek 

12x, víko 4x, strůp.fólie 4x, mateří 

mřížka, mezerníky, bedna na rámky, 

kleště na vyjmutí rámků, roják, 

dýmák, atd. 

13.3.2019 30.8.2019 80,00 19998,40 24998,00 4 18586,51 18586,01 74,35 24 998,00   

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

19 ZPZ_EA_0670 Ivan Rameš Založení  chovu včel
3x úl, 3x oddělek, přířezy, mezistěny, 

kombinéza
1.5.2019 30.9.2019 80,00 20000,00 25000,00 4 18588,00 16000,00 80,00 20 000,00   

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

20 ZPZ_EA_0755 Kateřina Burianová Založení chovu včel Klapý

5x včelstvo, 5x úly, materiál na 

výrobu mezistěn, pomůcky včelaře, 

ochr.pomůcky, pomůcky získávání 

včel.produktů, dopravné

22.3.2019 30.9.2019 80,00 20000,00 25000,00 4 18588,00 18563,20 80,00 23 204,00   

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

21 ZPZ_EA_0707 Roman Mikeš Začínající včelař
3 ks úly vč. příslušenství, včelstvo, 

drobné včel.pomůcky
5.3.2019 30.9.2019 80,00 20000,00 25000,00 4 18588,00 18400,00 80,00 23 000,00   

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

22 ZPZ_EA_0634 Kamila Hudcová Začínám včelařit 3x úl, 3x včelstva, zákl. vybavení 5.3.2019 31.8.2019 80,00 20000,00 25000,00 4 18588,00 18300,00 75,00 24 400,00   

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

23 ZPZ_EA_0791
Drahomíra 

Beranová
Založení chovu včel 3x včelstvo, 3x úl, další pomůcky 1.5.2019 31.7.2019 80,00 20000,00 25000,00 4 18588,00 18334,40 80,00 22 918,00   

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

24 ZPZ_EA_0789 Simona Machová
Podpora včelařů na 

území Ústeckého kraje
5x úly, 5x oddělky, příslušenství 5.3.2019 15.9.2019 56,28 19996,56 35530,49 4 18584,80 18582,45 52,30 35 530,49   

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

25 ZPZ_EA_0798 Zdeněk Martínko Nové včely v Zálezlech
4x úl, příslušenství a pomůcky, 4 

včelstva
1.4.2019 31.8.2019 50,00 20000,00 40000,00 4 18588,00 18588,00 60,00 30 980,00   

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

26 ZPZ_EA_0702 Lukáš Jindřich Založení včelstev 5x včelstva, ochranný oblek, 5x úly 5.3.2019 30.9.2019 80,00 20000,00 25000,00 4 18588,00 18588,00 74,00 25 118,92   

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

27 ZPZ_EA_0786 Miroslav Soukup Včely 2019 3 včelstva, 3 úly, příslušenství 15.4.2019 30.9.2019 80,00 20000,00 25000,00 4 18588,00 18560,00 80,00 23 200,00   

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

28 ZPZ_EA_0751 Václav Pago
Podpora včelařů na 

území Ústeckého kraje
úly, včelstva, pomůcky 25.3.2019 30.9.2019 80,00 20000,00 25000,00 4 18588,00 9463,20 80,00 11 829,00   

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

29 ZPZ_EA_0842 Ladislav Dundr Založení včelstev
5x včelstva, ochranné vybavení, 5x 

úly
5.3.2019 30.9.2019 80,00 20000,00 25000,00 4 18588,00 18588,00 80,00 23 235,00   

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

30 ZPZ_EA_0759 Tomáš Diasník Založení chovu včel

2x vyzim.včelstva, 2x oddělky, varroa 

dno, nástavek, víko, strůp.fólie, 

mateří mřížka, kruh česnový uzávěr, 

přířezy na rámky, bedna na přepravu 

rámku, dýmák, smetáček, rozpěrák, 

včel.klobouk, napínák rátku, drátek, 

mezerník, nádoba na stáčení medu

12.3.2019 30.9.2019 80,00 19715,20 24644,00 4 18323,31 18236,56 74,00 24 644,00   

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

31 ZPZ_EA_0747 Eva Hoření
Domov pro včelí 

medvídky

4x úly, 4x oddělky, mezistěny a další 

přísl.
1.5.2019 31.8.2019 80,00 20000,00 25000,00 4 18588,00 18587,50 74,35 25 000,00   

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

32 ZPZ_EA_0727 Jiří Štyndl Založení chovu včel 5x včelstva, 5x úly, rámkové přířezy 10.3.2019 30.9.2019 80,00 20000,00 25000,00 4 18588,00 18560,00 80,00 23 200,00   

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

33 ZPZ_EA_0788 Petr Šošško Včely Veselé
3 včelstva, 3 úly, oblek, rukavice, 

dýmák, rozvěrák a drobné věci
15.4.2019 30.9.2019 80,00 20000,00 25000,00 4 18588,00 18560,00 80,00 23 200,00   

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 



34 ZPZ_EA_0811 Jaroslav Traspe Podpora včelařů
4x včelstva, 4x úly, ochr.oblek, 

rukavice,přířezy, mezistěny
5.3.2019 30.9.2019 80,00 19840,00 24800,00 4 18439,30 18408,00 80,00 23 010,00   

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

35 ZPZ_EA_0795 Marek Svoboda

Udržení rostlinné a 

stromové rozmanitosti v 

regionu

4x úlová sestava, 4x oddělky, 

pomůcky
1.5.2019 30.9.2019 80,00 20000,00 25000,00 4 18588,00 18587,50 74,35 25 000,00   

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

36 ZPZ_EA_0682 Jana Vrbová, Chov včel v Račiněvsi 3x úly, 3x včelstva, zákl.včel.vybavení 8.4.2019 30.9.2019 80,00 19725,60 24657,00 4 18332,97 18322,62 74,31 24 657,00   

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

37 ZPZ_EA_0771 Zdeněk Pinc Založení chovu včel Pinc 3 úly, 3 včelstva, příslušenství 1.4.2019 31.8.2019 80,00 18480,00 23100,00 4 17175,31 17120,00 80,00 21 400,00   

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

38 ZPZ_EA_0756 Vendula Fremlová Pořízení chovu včel
3x úl, 3x oddělky, mezistěny, přířezy, 

ochr.oblek, ostatní včel.pomůcky
5.4.2019 30.9.2019 80,00 15240,00 19050,00 4 14164,06 14162,62 72,64 19 497,00   

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

39 ZPZ_EA_0784 Radek Gröbl
Podpora včelařů na 

území Ústeckého kraje

úly 5x, mezistěny, uteplivka, 

včel.drátek, zděře, mezerníky, 

oddělky 5x

6.3.2019 30.9.2019 63,08 19997,91 31702,46 4 18586,06 18593,49 58,65 31 702,46   

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

40 ZPZ_EA_0672 Martin Vyskočil
Založení chovu včel 

Martin Vyskočil Dubí

4 x úly Langstroth, 4x oddělky, 

nástroje a pomůcky, rámky a 

mezistěny

1.4.2019 5.9.2019 80,00 20000,00 25000,00 4 18588,00 18587,50 74,35 25 000,00   

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

41 ZPZ_EA_0822 Ladislav Bábel
 

Založení chovu včel
4x úly, 4x včelstva, drobné včelařské 

pomůcky
5.3.2019 30.9.2019 80,00 20000,00 25000,00 4 18588,00 18588,00 80,00 23 235,00   

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

42 ZPZ_EA_0843 Petra Pražáková Včely 2019

5x úl, 5x včelstvo, rámky, roják, 

kombinéza,rukavice, nádoba na med, 

rozpěrák, smetáček, mezistěny

31.3.2019 30.9.2019 67,00 19929,15 29745,00 4 18522,15 18423,20 80,00 23 029,00   

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

43 ZPZ_EA_0766 Libor Strnad Založení chovu včel

5x včelstvo, 5x úly, mezistěny, 

přířezy rámků, ochr.oděv, rozpěrák, 

kuřák atd., odnosná bedna na rámky

6.3.2019 30.9.2019 80,00 19840,00 24800,00 4 18439,30 18432,00 80,00 23 040,00   

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

44 ZPZ_EA_0753 Radek Adámek Včely Adámek
4x úly, 4x včelstva, přířezy, 

mezistěny, včel.oblek
3.4.2019 30.9.2019 80,00 20000,00 25000,00 4 18588,00 18588,00 80,00 23 235,00   

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

45 ZPZ_EA_0799 Lukáš ARLT Založení chovu včel
5x úly, 5x včelstva, kombinéza, 

klobouk, mezistěny
24.7.2019 30.9.2019 80,00 20000,00 25000,00 4 18588,00 18587,50 74,35 25 000,00   

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

46 ZPZ_EA_0797 Vladimír Ščepko Založení chovu včel

5x úly, včelstva, mezistěny, 

kombinéze, klobouk, ostatní 

pomůcky, strop. Krmítko

24.7.2019 30.9.2019 80,00 20000,00 25000,00 4 18588,00 18587,50 74,35 25 000,00   

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

47 ZPZ_EA_0656 Petr Šíma Založení chovu včel

3x úl, 3x včelí oddělky, drobný 

materiál, kuřák, smetáček, 

ochran.pomůcky, mezistěny

1.5.2019 30.9.2019 80,00 18468,00 23085,00 4 17164,16 17163,70 74,35 23 085,00   

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

48 ZPZ_EA_0655 Dionýz Hutár
Založení nového chovu 

včel

3x úl, 3x včelí oddělky, drobný 

materiál, kuřák, smetáček, 

ochran.pomůcky, mezistěny

1.5.2019 30.9.2019 80,00 18468,00 23085,00 4 17164,16 17163,70 74,35 23 085,00   

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

49 ZPZ_EA_0841 Miroslav Zůna Nový včelař

3x včelstvo, 5x úly, přířezy, drát 

nerezový, mezerníky, zděře, 

hřebíčky, sířící lampa, sirné knoty, 

rozpěrák, děrovačka na rámky, 

napínák drátu, forma na rámky, 

mezistěny, včelařská blůza, včel. 

Rukavice, vyvíječ páry, krmítko

5.3.2019 30.9.2019 80,00 19612,80 24516,00 4 18228,14 18227,65 74,35 24 516,00   

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

50 ZPZ_EA_0833 Lenka Sailerová Začínající včelař
4x včelstva, 5x úly, ochranné 

pomůcky
6.3.2019 30.9.2019 78,00 19900,92 25514,00 4 18495,92 18489,73 75,70 24 425,00   

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

51 ZPZ_EA_0768 Jiří Köhler Založení chovu včel

materiál na výrobu 3 úlů, 3x oddělky, 

mateří  mřížka, ochranný oblek s 

kuklou, další přísl.

5.3.2019 30.9.2019 80,00 8429,60 10537,00 4 7834,47 7832,83 74,40 10 528,00   

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 



52 ZPZ_EA_0750 Aleš Smetana
Založení chovu včel na 

střeše budovy v Mostě

5x včelstvo, 32 ks nástavky, rámek, 

dno, víko, mřážka, krmítko, 

mezistěny další příslušenství

1.7.2019 31.8.2019 80,00 19842,40 24803,00 4 18441,53 18388,80 80,00 22 986,00   

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

53 ZPZ_EA_0713 Jan Horák
Včely do klášterní 

zahrady

3x nástavkový úl, rámky, mezistěny, 

ochr.oblek, 3x oddělky, další 

pomůcky

5.3.2019 30.9.2019 80,00 20000,00 25000,00 4 18588,00 18588,00 80,00 23 235,00   

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

54 ZPZ_EA_0725 Josef Jan
Založení chovu včel v 

Řepnicích

3x kompletní úl, přířezy, 

ostat.pomůcky, nátěrové hmoty na 

úly, 3 včelí oddělky

18.3.2019 31.8.2019 80,00 19892,80 24866,00 4 18488,37 18487,87 74,35 24 866,00   

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

55 ZPZ_EA_0714 Aleh Harkusha Založení chovu včel
3x včelstva, 3x úly, zákl. potřeby a 

příslušenství
5.4.2019 30.9.2019 77,82 19999,74 25700,00 4 18587,76 18587,59 77,61 23 950,00   

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

56 ZPZ_EA_0744 Veronika Drobná Založení chovu včel
5x úly, oddělky, kombinéza,přířezy a 

mezistěny, rozpěrák, kuřák
1.4.2019 31.8.2019 80,00 20000,00 25000,00 4 18588,00 18520,00 80,00 23 150,00   

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

57 ZPZ_EA_0760 Stanislav Baumruk Začínám včelařit
5x úl, 5x oddělky, mezistěny, přířezy, 

kombinéza, krmítka
4.4.2019 30.9.2019 80,00 19992,00 24990,00 4 18580,56 18432,00 80,00 23 040,00   

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

Ʃ 1004381,23



Podpora včelařů na území Ústeckého kraje - Rozšíření chovu včel - soupis žadatelů bod 15.2 příloha č. 2

Jméno a Příjmení FO Adresa Datum narození

1 ZPZ_EA_0720 Jaromír Košťál 

Výměna 5 ks typově 

zastaralých úlů za nové 

úly s monitorovacím 

dnem

5 ks nástavkových úlů s 

příslušenstvím
5.3.2019 31.8.2019 80,00 16400,00 20500,00 4,00 15242,16 15241,75 74,35 20 500,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

2 ZPZ_EA_0722 Jaromír Košťál 

Výměna 5 ks  zastaralých 

úlů za nové nástavkové 

úly s monitorovacím 

dnem

5 ks nástavkových úlů s 

příslušenstvím
5.3.2019 30.9.2019 80,00 16400,00 20500,00 4,00 15242,16 15241,75 74,35 20 500,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

3 ZPZ_EA_0769 Tomáš Vladyka obměna starých úlů
5 ks nástavkových úlů s 

příslušenstvím
1.5.2019 31.8.2019 80,00 20000,00 25000,00 4,00 18588,00 18597,50 74,39 25 000,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

4 ZPZ_EA_0729 Zdeňka Lebedová Rozšíření chovu včel
5 ks nástavkových úlů s 

příslušenstvím
5.3.2019 31.8.2019 80,00 15950,40 19938,00 4,00 14824,30 14823,20 80,00 18 529,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

5 ZPZ_EA_0678 Jaromír Gabriel Nové úly Langstroth 5ks 5 ks nástavkových úlů, rámky 5.3.2019 31.8.2019 76,62 19997,82 26100,00 4,00 18585,97 18531,00 71,00 26 100,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

6 ZPZ_EA_0674 Petr Lindák Obnova starých úlů
5 ks nástavkových úlů s 

příslušenstvím
5.3.2019 31.7.2019 80,00 18000,00 22500,00 4,00 16729,20 16717,50 74,30 22 500,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

7 ZPZ_EA_0731 Alexandr Szilagyi

Výměna rámečků. 

Ochrana včelstev proti 

moru včelího plodu v 

ochra. pásmu.

Rámečky typu Hoffman 5.3.2019 31.8.2019 80,00 20000,00 25000,00 4,00 18588,00 16000,00 80,00 20 000,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

8 ZPZ_EA_0627 Jan Musil
Rozšíření chovu včel v 

Dobrčicích

4 ks kompletního úlu, mezistěny 15 

kg, rámky Hoffman
5.3.2019 31.8.2019 77,50 19995,00 25800,00 4,00 18583,35 18582,50 74,33 25 000,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

9 ZPZ_EA_0654 Radek Limr

Rozšíření chovu včel 

nákup nových 

nástavkových úlů

4 ks nástavkových úlů 1.4.2019 30.9.2019 80,00 12800,00 16000,00 4,00 11896,32 11840,00 74,00 16 000,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

10 ZPZ_EA_0733 Ladislava Vacková Rozšíření včelstev 5 ks nástavkových úlů 5.3.2019 31.8.2019 80,00 20000,00 25000,00 4,00 18588,00 18550,00 74,20 25 000,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

11 ZPZ_EA_0644 Vlastimil Hévr
Rozšíření chovu včel v 

Hradci

5 ks nástavkových úlů, včetně 

příslušenství 
1.5.2019 1.9.2019 80,00 14262,40 17828,00 4,00 13255,47 12799,04 74,00 17 296,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

12 ZPZ_EA_0692 Jiří Straka Včely Kolonie Předlice  nástavkové úly včetně příslušenství 5.3.2019 30.9.2019 80,00 20000,00 25000,00 4,00 18588,00 18588,00 80,00 23 235,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

13 ZPZ_EA_0700 Pavlína Kolářová Rozšíření včelstva 5 ks nástavkovýh úlú 5.3.2019 30.9.2019 80,00 20000,00 25000,00 4,00 18588,00 18588,00 80,00 23 235,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

14 ZPZ_EA_0650 František Korytár

Chov včel bez reziduí léčiv 

ve včelích produktech. 

Ekologický chov včel.

2 ks termosolárních úlú 21.7.2019 30.9.2019 80,00 17344,00 21680,00 4,00 16119,51 16119,08 74,35 21 680,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

15 ZPZ_EA_0640 Rudolf Mark Včelařství v Loučném - I.  nástavkové úly včetně příslušenství 1.4.2019 1.8.2019 75,00 19830,00 26440,00 4,00 18430,00 17482,50 75,00 23 310,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

16 ZPZ_EA_0652 Václav Rajn, 
Rozšíření zájmového 

chovu včel

5 ks nástavkových úlů, včetně 

příslušenství 
5.3.2019 30.9.2019 80,00 19600,00 24500,00 4,00 18216,24 18200,00 80,00 22 750,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

Termín 

ukončení

Původní 

rozdělení 

dotace v %

Původně 

požadovaná 

výše dotace

Původní 

celkové 

náklady 

projektu

Hodnocení 

výběrové 

komise

Pořadové 

číslo
Číslo žádosti Název projektu Stručná anotace

Termín 

zahájení

Žadatel Fyzická osoba

Upravená 

částka dle 

koeficientu 

(0,9294)

Nové celkové náklady 

projektu

Nově 

požadovaná 

dotace , o níž 

je 

rozhodováno

Maximální procentuální 

podíl dotace na 

celkových uznatelných 

nákladech projektu

Ukazatel

bod 15.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 033/74R/2019



17 ZPZ_EA_0667 Václav Samek
Rozšíření včelnice o dva 

termosolární úly.
2 ks termosolárních úlú 8.3.2019 31.8.2019 80,00 18136,00 22670,00 4,00 16855,60 16855,14 74,35 22 670,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

18 ZPZ_EA_0774 Ondřej Elísek
Rozšíření chovu včel na 

k.ú. Srdov

5 ks nástavkových úlů, včetně 

příslušenství 
5.3.2019 31.8.2019 80,00 15488,00 19360,00 4,00 14394,55 14358,40 80,00 17 948,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

19 ZPZ_EA_0651 Pavel Filip

Zlepšení zdravotního 

stavu včelstev výměnou 

starých úlů za nové a 

zateplené

5 ks nástavkových úlů, plastové 

rámky 
5.3.2019 31.8.2019 79,98 19999,80 25006,00 4,00 18587,81 18586,96 74,33 25 006,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

20 ZPZ_EA_0671 Kateřina Valešová Tři jsou málo  nástavkové úly včetně příslušenství 5.3.2019 31.8.2019 80,00 14480,00 18100,00 4,00 13457,71 13392,00 72,00 18 600,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

21 ZPZ_EA_0718 Josef Plicka Rozšíření včelstev  3 nástavkové úly včetně příslušenství 5.3.2019 31.8.2019 80,00 17280,00 21600,00 4,00 16060,03 13344,00 80,00 16 680,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

22 ZPZ_EA_0745 František Kadeřábek Výměna starých úlů 5 ks úlů 20.4.2019 30.9.2019 80,00 17044,00 21305,00 4,00 15840,69 15840,27 74,35 21 305,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

23 ZPZ_EA_0659 Pavel Ševčík
Rozšíření včelstev Malá 

Veleň

5 ks nástavkových úlů, včetně 

příslušenství , stáčecí nádoby
5.3.2019 30.9.2019 80,00 19928,00 24910,00 4,00 18521,08 18125,04 74,35 24 378,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

24 ZPZ_EA_0697 Tomáš Čapek Rozšíření chovu včel
4 ks nástavkových úlů, včetně 

příslušenství 
12.3.2019 1.9.2019 80,00 14937,60 18672,00 4,00 13883,01 13817,28 74,00 18 672,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

25 ZPZ_EA_0737 Břetislav Šípal
Nahrazení starých 

nevyhovujících úlů

5 ks nástavkových úlů, včetně 

příslušenství 
15.3.2019 30.9.2019 80,00 11440,00 14300,00 4,00 10632,34 10624,90 74,30 14 300,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

26 ZPZ_EA_0734 Matěj Páv

Posílení zavčelení krajiny 

v nezavčelených územích 

dle mapy hustoty 

zavčelení

5 ks nástavkových úlů, včetně 

příslušenství 
10.3.2019 30.9.2019 80,00 16848,00 21060,00 4,00 15658,53 15658,11 74,35 21 060,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

27 ZPZ_EA_0708 Martina Bláhová
Rozšíření chovu včel na 

Peruci
5 nástav.úly s příslušenstvím 11.3.2019 31.7.2019 75,40 19981,00 26500,00 4,00 18570,34 18568,55 70,07 26 500,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

28 ZPZ_EA_0838 Marcel Kováč Rozšíření chovu včel 3 nástav.úly s příslušenstvím 1.5.2019 15.8.2019 80,00 11101,60 13877,00 4,00 10317,83 10225,60 80,00 12 782,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

29 ZPZ_EA_0633 Marcel Šolc
Rozšíření chovu včel v 

okounovském poohří
nástav.úly s příslušenstvím 5.3.2019 30.9.2019 60,00 19158,60 31931,00 4,00 17806,00 10316,91 32,31 31 931,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

30 ZPZ_EA_0711 Jiří Vackář Včely na Strachaly
5 ks nástavkových úlů, včetně 

příslušenství 
5.3.2019 31.8.2019 80,00 20000,00 25000,00 4,00 18588,00 18588,00 80,00 23 235,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

31 ZPZ_EA_0648 Radek Beneš Obnova úlů 
5 ks nástavkových úlů, včetně 

příslušenství 
10.3.2019 30.8.2019 80,00 14000,00 17500,00 4,00 13011,60 13011,60 80,00 16 264,50

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

32 ZPZ_EA_0690 Miroslav Cingl
Zřízení nové včelnice 

Cínovec
4 nástav.úly s příslušenstvím 5.3.2019 30.9.2019 80,00 16304,00 20380,00 4,00 15152,94 15152,53 74,35 20 380,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

33 ZPZ_EA_0646 Jan Brož

Rozšíření stávajícího 

počtu včelstev z devíti na 

čtrnáct

5 ks nových úlů 1.7.2019 31.8.2019 80,00 20000,00 25000,00 4,00 18588,00 18588,00 80,00 23 235,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 



34 ZPZ_EA_0637 Nikola Brunnerová Rozšíření chovu včel včelí úly a příslušenství pro úly 5.3.2019 30.5.2019 80,00 15797,60 19747,00 4,00 14682,29 14293,60 80,00 17 867,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

35 ZPZ_EA_0668 Miroslav Pipota
Obnova zastaralých 

včelích úlú.
včelí úly a příslušenství pro úly 5.3.2019 30.9.2019 80,00 19128,00 23910,00 4,00 17777,56 17737,60 80,00 22 172,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

36 ZPZ_EA_0629 Pavel Ranš
Podpora včelařů na území 

Ústeckého kraje
Mokař 5.3.2019 31.8.2019 80,00 12521,60 15652,00 4,00 11637,58 11629,44 74,30 15 652,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

37 ZPZ_EA_0679 Martin Mužík

Obměna  zastaralých úlů 

a racionalizace včelaření v 

horském prostředí

včelí úly a příslušenství pro úly 5.3.2019 30.9.2019 80,00 19932,80 24916,00 4,00 18525,54 18525,05 74,35 24 916,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

38 ZPZ_EA_0663 Ilona Rodová Můj pomocník Motúčko 13.3.2019 31.8.2019 80,00 11840,80 14801,00 4,00 11004,84 11004,54 74,35 14 801,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

39 ZPZ_EA_0812 Václav Hach Rozšíření včelstev
5 ks nástavkových úlů, včetně 

příslušenství 
13.3.2019 31.8.2019 80,00 20000,00 25000,00 4,00 18588,00 18588,00 80,00 23 235,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

40 ZPZ_EA_0783 MIlan Řezníček
Rozšíření a obnova 

včelstev

5 ks nástavkových úlů, včetně 

příslušenství 
13.3.2019 30.9.2019 80,00 20000,00 25000,00 4,00 18588,00 18588,00 80,00 23 235,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

41 ZPZ_EA_0764 Zdeněk Švestka Rozšíření včelaření úly, mezistěny,rozpěrák, kombinéza 6.3.2019 30.8.2019 80,00 19996,00 24995,00 4,00 18584,28 18513,49 80,00 23 141,86

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

42 ZPZ_EA_0743 Jana Švestková Rozšíření včelaření včelí úly a příslušenství pro úly 6.3.2019 30.8.2019 80,00 19996,00 24995,00 4,00 18584,28 18584,00 80,00 23 230,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

43 ZPZ_EA_0840 Jaroslav Černý Rozšíření chovu včel
5 ks nástavkových úlů, včetně 

příslušenství 
10.3.2019 30.9.2019 80,00 17600,00 22000,00 4,00 16357,44 16000,00 80,00 20 000,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

44 ZPZ_EA_0696 Jiří Cimr
Pořízení nových 

nástavkových úlů

5 ks nástavkových úlů, včetně 

příslušenství 
1.4.2019 30.9.2019 77,77 19998,56 25715,00 4,00 18586,66 18584,23 72,27 25 715,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

45 ZPZ_EA_0830 Jiří Hájek
Rozšíření zájmového 

chovu včel

5 ks nástavkových úlů, včetně 

příslušenství 
1.4.2019 31.7.2019 80,00 19676,00 24595,00 4,00 18286,87 18221,25 75,00 24 295,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

46 ZPZ_EA_0709 Josef Vítovec, Rozšíření chovu včel úly, mezistěny, mřížky, mezerníky 1.4.2019 31.8.2019 80,00 7380,80 9226,00 4,00 6859,72 6827,24 74,00 9 226,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

47 ZPZ_EA_0673 Roman Bouša rozšíření chovu včel
5 ks nástavkových úlů, včetně 

příslušenství 
19.4.2019 30.9.2019 80,00 20000,00 25000,00 4,00 18588,00 18588,00 80,00 23 235,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

48 ZPZ_EA_0819 Jiří Valenta
Apis mellifera Strážky, 

včelař ing. Jiří Valenta
úly, mezistěny, motůčko 10.3.2019 31.8.2019 75,24 19998,79 26580,00 4,00 18586,88 18584,74 69,92 26 580,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

49 ZPZ_EA_0765 Lukáš Střílek Rozšíření chovu včel včelí úly a příslušenství pro úly 1.4.2019 1.9.2019 80,00 12000,00 15000,00 4,00 11152,80 11152,08 73,65 15 142,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

50 ZPZ_EA_0689 Ladislav Moural Modernizace úlů
5 ks nástavkových úlů, včetně 

příslušenství 
1.5.2019 31.7.2019 80,00 12900,00 16125,00 4,00 11989,26 11987,20 80,00 14 984,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

51 ZPZ_EA_0685 Jaroslav Oulehle Rozšíření chovu včel
5 ks nástavkových úlů, včetně 

příslušenství 
19.3.2019 30.6.2019 80,00 18813,20 23516,50 4,00 17484,99 15232,60 79,50 19 160,50

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 



52 ZPZ_EA_0664 Radek Řehák Rozšíření chovu včel
5 ks nástavkových úlů, včetně 

příslušenství 
19.3.2019 30.7.2019 80,00 18813,20 23516,50 4,00 17484,99 17402,21 74,00 23 516,50

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

53 ZPZ_EA_0803 Jaroslav Mynařík

Racionalizace přepravy 

materiálu mezi 

stanovištěm včelstev a 

místem výkonu 

souvisejících činností.

elektrická nákladní tříkolka 31.7.2019 30.9.2019 80,00 20000,00 25000,00 4,00 18588,00 18588,00 80,00 23 235,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

54 ZPZ_EA_0705 František Pumpr
Výměna starých úlů za 

nové
3x nástav.úl 1.4.2019 30.9.2019 80,00 11520,00 14400,00 4,00 10706,69 10706,40 74,35 14 400,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

55 ZPZ_EA_0736 Václav Krtek

Rozšíření chovu včel v 

obci Rašovic u Klášterce 

nad Ohří

5 ks nástavkových úlů, včetně 

příslušenství 
18.3.2019 31.7.2019 78,70 19998,46 25411,00 4,00 18586,57 18496,28 73,50 25 165,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

56 ZPZ_EA_0706 Ladislav Maťaše
Nákup nových úlů na 

rozšíření počtu včelstev

5 ks nástavkových úlů, včetně 

příslušenství 
5.3.2019 31.8.2019 80,00 19760,00 24700,00 4,00 18364,94 18320,00 80,00 22 900,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

57 ZPZ_EA_0724 Jiří Říha

Obměna včelích úlů a 

rozšíření včelařského 

vybavení

3 nástav.úl s příslušenstvím 1.4.2019 31.8.2019 80,00 19970,00 24962,50 4,00 18560,12 18559,62 74,35 24 962,50

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

58 ZPZ_EA_0626 David Kulhavý Rozšíření chovu včel včelí úly a příslušenství pro úly 6.3.2019 31.8.2019 80,00 20000,00 25000,00 4,00 18588,00 18587,50 74,35 25 000,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

59 ZPZ_EA_0719 Jan Suja

Založení nového 

stanoviště a výměna 

starých rámků ve 

stávajících úlech, jako 

opatření proti MVP

včelí úly a příslušenství pro úly 1.7.2019 31.8.2019 80,00 20000,00 25000,00 4,00 18588,00 18400,00 80,00 23 000,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

60 ZPZ_EA_0625 Jiří Vodochodský Rozšíření chovu včel včelí úly a příslušenství pro úly 6.3.2019 31.8.2019 80,00 20000,00 25000,00 4,00 18588,00 18587,50 74,35 25 000,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

61 ZPZ_EA_0790 Jindřich Beran
Rozšíření chovu včel a 

jejich obnova

5 ks nástavkových úlů, včetně 

příslušenství 
1.5.2019 31.7.2019 80,00 20000,00 25000,00 4,00 18588,00 18250,00 73,00 25 000,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

62 ZPZ_EA_0787 Vladimír Olič

Rozšíření chovu včel - 

založení nového 

stanoviště

5 ks nástavkových úlů, včetně 

příslušenství 
1.4.2019 30.9.2019 79,90 19998,97 25030,00 4,00 18587,04 18464,89 79,90 23 110,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

63 ZPZ_EA_0767 Zdeněk Pail Nákup Motúčka Motúčko klasik 1.8.2019 31.8.2019 80,00 11345,60 14182,00 4,00 10544,60 10494,68 74,00 14 182,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

64 ZPZ_EA_0814 Roman Dejmek Malá včelnice včelí úly a příslušenství pro úly 1.4.2019 31.8.2019 80,00 20000,00 25000,00 4,00 18588,00 18520,00 80,00 23 150,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

65 ZPZ_EA_0695 Rita Krupičková Včelín v Krásném Lese 3 nástav.úl s příslušenstvím 15.3.2019 30.9.2019 80,00 7224,00 9030,00 4,00 6713,99 6712,80 80,00 8 391,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

66 ZPZ_EA_0677 Vladislav Andrš
Pořízení motorového 

kolečka
motokolečko 29.3.2019 30.9.2019 80,00 11634,40 14543,00 4,00 10813,01 10812,72 74,35 14 543,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

67 ZPZ_EA_0630
Helena Hauzírková 

Řeháková
Včely Těchlovice 93

2 ks nástavkových úlů, drobně 

včelařské pomůcky
19.3.2019 30.9.2019 80,00 8800,00 11000,00 4,00 8178,72 5440,00 80,00 6 800,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

68 ZPZ_EA_0807 Ladislav Ondráček Včely kolem nás Nástavkové úly - rozšíření 23.7.2019 30.9.2019 80,00 6965,60 8707,00 4,00 6473,83 6469,30 74,30 8 707,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 



69 ZPZ_EA_0796 František Job Rozšíření chovu včel
5 ks nástavkových úlů, včetně 

příslušenství 
27.3.2019 30.9.2019 80,00 16000,00 20000,00 4,00 14870,40 14869,60 80,00 18 587,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

70 ZPZ_EA_0773 Otakar Štejnar
Rošíření chovu včel 

Brodce
4 ks úlů s jejich příslušenství 20.3.2019 30.8.2019 80,00 20000,00 25000,00 4,00 18588,00 18588,00 80,00 23 235,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

71 ZPZ_EA_0823 Michal Kadlec Obnova starých úlů příslušenství k úlům 1.4.2019 1.8.2019 80,00 19784,00 24730,00 4,00 18387,25 18300,20 74,00 24 730,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

72 ZPZ_EA_0754 Jaroslav Sykáček Rozšiřuji chov včel
5 ks nástavkových úlů, včetně 

příslušenství 
1.4.2019 30.9.2019 80,00 20000,00 25000,00 4,00 18588,00 18500,00 74,00 25 000,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

73 ZPZ_EA_0715 Martin Klapálek DOPLŇUJI
Mateří mřížky, propolisová mřížka, 

bedny na rámky
24.3.2019 30.9.2019 80,00 9164,80 11456,00 4,00 8517,77 8517,54 74,35 11 456,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

74 ZPZ_EA_0809 Petr Hůlka Modernizace chovu včel Motúčko klasik 19.3.2019 30.9.2019 77,00 19831,35 25755,00 4,00 18431,26 18430,28 71,56 25 755,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

75 ZPZ_EA_0158 Jiří Štyndl Rozšíření chovu včel
Nástavkové úly - rozšíření 5 ks, nové 

5 ks
10.3.2019 30.9.2019 80,00 20000,00 25000,00 4,00 18588,00 18584,00 80,00 23 230,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

76 ZPZ_EA_0837 Vladimír Čeliš
Rozšíření chovu včel v 

lesnaté krajině
nástavkové úly s příslušenstvím 21.3.2019 30.9.2019 80,00 18000,00 22500,00 4,00 16729,20 16728,75 74,35 22 500,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

77 ZPZ_EA_0794 Alexandr Kárász
Rozšíření včel v 

Litoměřicích 2019
nástavkové úly s příslušenstvím 23.7.2019 30.9.2019 80,00 19868,00 24835,00 4,00 18465,32 18377,90 74,00 24 835,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

78 ZPZ_EA_0742 Karel Křenek
Rozšíření chovu včel ve 

Lhotě

3 ks nástavkových úlů, včetně 

příslušenství 
8.4.2019 31.8.2019 80,00 13800,00 17250,00 4,00 12825,72 12677,68 74,00 17 132,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

79 ZPZ_EA_0653 Miloš Pícha VÝMĚNA VČELÍCH ÚLŮ nástavkové úly s příslušenstvím 25.3.2019 31.8.2019 80,00 19788,80 24736,00 4,00 18391,71 18383,20 80,00 22 979,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

80 ZPZ_EA_0717 Josef Petrovič
Petrovičovy včelky 

Zetorky

5 ks nástavkových úlů, včetně 

příslušenství 
21.6.2019 31.8.2019 80,00 19864,00 24830,00 4,00 18461,60 18336,00 80,00 22 920,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

81 ZPZ_EA_0777 Miroslav Červinka Obnova  úlů
5 ks nástavkových úlů, včetně 

příslušenství 
1.6.2019 31.8.2019 80,00 16000,00 20000,00 4,00 14870,40 14870,40 80,00 18 588,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

82 ZPZ_EA_0716 Michal Lát Získáváni včelího pylu
přístroj pro získávání pylu, separátor, 

sušička
27.3.2019 30.9.2019 80,00 16720,80 20901,00 4,00 15540,31 15188,80 80,00 18 986,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

83 ZPZ_EA_0749 Milan Reiss Včelaření v obci Pesvice nástavkové úly s příslušenstvím 1.4.2019 31.8.2019 80,00 16369,60 20462,00 4,00 15213,91 15213,16 79,26 19 194,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

84 ZPZ_EA_0806 Miroslav Němec
Obnova úlů, výměna 

starých souší
nástavkové úly s příslušenstvím 10.4.2019 31.7.2019 80,00 20000,00 25000,00 4,00 18588,00 18587,50 74,35 25 000,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

85 ZPZ_EA_0752 Evžen Šmidt
Zavčelení Horního Podluží 

a jeho okolí

5 ks nástavkových úlů, včetně 

příslušenství 
1.5.2019 31.8.2019 80,00 20000,00 25000,00 4,00 18588,00 18588,00 80,00 23 235,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 



86 ZPZ_EA_0802 Pavel Růdl

Výměna pěti zastaralých 

úlů za nové nástavkové s 

oddělit. monitorovacím 

Varroa dnem a 

příslušenstvím

nástavkové úly s příslušenstvím 1.5.2019 31.8.2019 75,47 19999,55 26500,00 4,00 18587,58 18587,20 80,00 23 234,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

87 ZPZ_EA_0623 Tomáš Lisec
Rozšíření chovu včel v kú 

Kotelice

5 ks nástavkových úlů, včetně 

příslušenství 
25.3.2019 30.9.2019 80,00 20000,00 25000,00 4,00 18588,00 18588,00 80,00 23 235,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

88 ZPZ_EA_0624 Lenka Budajová Rozšíření chovu včel_2
5 ks nástavkových úlů, včetně 

příslušenství 
25.3.2019 30.9.2019 80,00 20000,00 25000,00 4,00 18588,00 18588,00 80,00 23 235,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

89 ZPZ_EA_0676 Jan Mesl Včely UL 2 nástavkové úly s příslušenstvím 5.3.2019 1.8.2019 80,00 20000,00 25000,00 4,00 18588,00 18587,35 65,95 28 184,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

90 ZPZ_EA_0632 Petr Merta Rozšíření chovu včel nástavkové úly s příslušenstvím 1.4.2019 31.8.2019 80,00 20000,00 25000,00 4,00 18588,00 16719,53 74,35 22 487,60

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

91 ZPZ_EA_0639 Michal Vítovec Rozšíření chovu nástavkové úly s příslušenstvím 13.4.2019 31.8.2019 75,00 19908,75 26545,00 4,00 18503,19 18311,30 70,00 26 159,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

92 ZPZ_EA_0805 Jiří Pergler
Doplnění včelařských 

pomůcek
nástavkové úly s příslušenstvím 1.4.2019 30.6.2019 80,00 17328,80 21661,00 4,00 16105,39 17738,40 80,00 22 173,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

93 ZPZ_EA_0631 Michal Kára
Podpora včelařů na území 

Ústeckého kraje
Mokař 16.7.2019 31.8.2019 80,00 12521,60 15652,00 4,00 11637,58 11629,44 74,30 15 652,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

94 ZPZ_EA_0801 Tomáš Ondrášek Rozšíření chovu včel
4 ks nástavkovýách úlů s 

příslušenstvím
5.3.2019 31.8.2019 80,00 19368,00 24210,00 4,00 18000,62 17999,65 79,86 22 539,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

95 ZPZ_EA_0808 Kateřina Veselá Další rozšíření chovu včel
5 ks nástavkových úlů, včetně 

příslušenství 
1.5.2019 31.8.2019 80,00 20000,00 25000,00 4,00 18588,00 18588,00 80,00 23 235,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

96 ZPZ_EA_0792 Zbyněk Putna
Úly pro Včelkov v 

Litoměřicích
nástavkové úly s příslušenstvím 23.7.2019 31.8.2019 80,00 19868,00 24835,00 4,00 18465,32 18377,90 74,00 24 835,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

97 ZPZ_EA_0810 Ivana Traspeová Rozšíření chovu včel
5 ks nástavkových úlů, včetně 

příslušenství 
23.3.2019 30.9.2019 80,00 20000,00 25000,00 4,00 18588,00 18400,00 80,00 23 000,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

98 ZPZ_EA_0233 Jiří Mádle Rozšíření chovu včel 4 nástavkové úly s příslušenstvím 5.3.2019 30.9.2019 80,00 18064,00 22580,00 4,00 16788,68 16000,00 80,00 20 000,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

99 ZPZ_EA_0680 Jaroslav Kalousek
Léčení včelstev za pomoci 

termosolárních úlů

2 termosolární nástavkové úly s 

příslušenstvím
3.4.2019 30.9.2019 80,00 17344,00 21680,00 4,00 16119,51 16119,08 74,35 21 680,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

100 ZPZ_EA_0829 Ladislav Hakala
Rozšíření chovu včely 

medonosné, 1.etapa
5x úl, mezistěny 1.5.2019 31.8.2019 80,00 13520,00 16900,00 4,00 12565,49 7476,21 63,00 11 867,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

101 ZPZ_EA_0828 Ladislav Hakala
Rozšíření chovu včely 

medonosné, 1.etapa
5x úl 1.5.2019 31.8.2019 80,00 14720,00 18400,00 4,00 13680,77 8124,75 69,00 11 775,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

102 ZPZ_EA_0815 Pavel Modlík Rozšíření chovu  nástavkové úly s příslušenstvím 3.4.2019 31.8.2019 80,00 20000,00 25000,00 4,00 18588,00 18520,00 80,00 23 150,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 



103 ZPZ_EA_0662 Alexandr Guth
 

Rozšíření chovu Včel
3 ks nástavkových úlů s 

příslušenstvím
3.4.2019 31.8.2019 80,00 20000,00 25000,00 4,00 18588,00 18588,00 80,00 23 235,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

104 ZPZ_EA_0776 Jan Žalud Včelí louka Louny
4 ks nástavkových úlů s 

příslušenstvím, stáčecí nádoby
5.3.2019 31.8.2019 80,00 20000,00 25000,00 4,00 18588,00 18584,00 80,00 23 230,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

105 ZPZ_EA_0793 Jaroslav Stejskal

ROZŠÍŘENÍ CHOVU VČEL 

V OBCI VELKÉ ŽERNOSEKY 

A ZAVČELENÍ OBLASTI

dno, nástavek, krmítko, víko, 

mezistěny, rámky
10.3.2019 31.8.2019 80,00 19989,60 24987,00 4,00 18578,33 18490,38 74,00 24 987,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

106 ZPZ_EA_0780 Milan Zelený

ROZŠÍŘENÍ CHOVU VČEL 

V OBCI CHOTĚŠOV A 

ZAVČELENÍ OBLASTI

5 ks nástavkových úlů, včetně 

příslušenství 
14.3.2019 31.8.2019 80,00 19960,00 24950,00 4,00 18550,82 18463,00 74,00 24 950,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

107 ZPZ_EA_0834 Vendula Červínová Rozšíření chovu včel úly, mezišteny, přířezy 12.4.2019 31.5.2019 80,00 14680,00 18350,00 4,00 13643,59 13643,23 74,35 18 350,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

108 ZPZ_EA_0721 Blanka Křepínská

zakoupení motorového 

kolečka pro dopravu 

nástavků

Motůčko s příslušenstvím 30.6.2019 30.9.2019 80,00 17164,80 21456,00 4,00 15952,97 15952,54 74,35 21 456,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

109 ZPZ_EA_0703 Michal Trtek včelnice Kotelice 8 nástavkových úly s příslušenstvím 1.4.2019 30.9.2019 80,00 20000,00 25000,00 4,00 18588,00 18560,00 80,00 23 200,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

110 ZPZ_EA_0699 Petr Trögl
Rozšíření chovu včel v 

obci Boleboř
3 nástavkové úly s příslušenstvím 1.4.2019 30.9.2019 80,00 7770,40 9713,00 4,00 7221,81 7221,60 80,00 9 027,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

111 ZPZ_EA_0831 Ludmila Frenzel Vcely v Rajci 5 ks nástavkových úlů a příslušenství 1.5.2019 30.9.2019 80,00 19851,20 24814,00 4,00 18449,71 18357,95 65,00 28 243,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

112 ZPZ_EA_0710 Martin Kolář Rozšíření včelstev Habří
5 ks nástavkových úlů, včetně 

příslušenství 
3.4.2019 30.9.2019 80,00 20000,00 25000,00 4,00 18588,00 18587,65 76,02 24 451,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

113 ZPZ_EA_0835 Petr Ullrich Rozšíření včelstev
5 ks nástavkových úlů, včetně 

příslušenství 
29.3.2019 31.8.2019 80,00 20000,00 25000,00 4,00 18588,00 17760,00 74,00 24 000,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

114 ZPZ_EA_0827 Petr Ullrich Rozšíření chovu včel
5 ks nástavkových úlů, včetně 

příslušenství 
1.4.2019 31.8.2019 80,00 20000,00 25000,00 4,00 18588,00 17027,40 74,00 23 010,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

115 ZPZ_EA_0675 Marek Nejedlý Rozšíření chovu včel
5 ks nástavkových úlů, včetně 

příslušenství 
5.4.2019 30.9.2019 80,00 20000,00 25000,00 4,00 18588,00 18588,00 80,00 23 235,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

116 ZPZ_EA_0824 Pavel Neumann Rozšíření včelstev 2 nástavkové úly s příslušenstvím 3.4.2019 24.7.2019 80,00 5440,00 6800,00 4,00 5055,94 5032,00 74,00 6 800,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

117 ZPZ_EA_0826 Ingrid Vlčková Rozšíření včelstev II. 3 nástavkové úly s příslušenstvím 1.4.2019 30.8.2019 80,00 11552,00 14440,00 4,00 10736,43 10736,00 80,00 13 420,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

118 ZPZ_EA_0782 Jan Piňos Rozšíření chovu včel
5 ks nástavkových úlů, včetně 

příslušenství 
1.5.2019 31.8.2019 80,00 20000,00 25000,00 4,00 18588,00 18585,00 74,34 25 000,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

119 ZPZ_EA_0781 Lucie Piňosová Rozšíření chovu včel
5 ks nástavkových úlů, včetně 

příslušenství 
1.5.2019 31.8.2019 80,00 20000,00 25000,00 4,00 18588,00 18585,00 74,34 25 000,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

120 ZPZ_EA_0649 František Mazura
Nové úly nástavkové 

39*24

10 ks úlů (5ks na rozšíření, 5 ks na 

výměnu)
5.3.2019 31.8.2019 80,00 20000,00 25000,00 4,00 18588,00 18500,00 74,00 25 000,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 



121 ZPZ_EA_0825 Rostislav Přinda
Podpora včelařů na území 

Ústeckého kraje

5 ks úlů na rozšíření, 5 ks úlů na 

výměnu
4.4.2019 30.9.2019 80,00 20000,00 25000,00 4,00 18588,00 18584,00 80,00 23 230,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

122 ZPZ_EA_0839 Leona Havlasová Rozšíření včelaření
5 ks nástavkových úlů, včetně 

příslušenství 
20.4.2019 1.8.2019 80,00 20000,00 25000,00 4,00 18588,00 18578,50 74,35 25 000,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

123 ZPZ_EA_0804 Nikola Füleky

Udržení a optimalizace 

chovu včel v k.ú. Červený 

Hrádek

5 ks nástavkových úlů s 

příslušenstvím
1.4.2019 30.9.2019 79,00 19790,29 25051,00 4,00 18393,10 18391,51 77,35 23 777,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

124 ZPZ_EA_0800 Beno Macík
Rozšíření včelařského 

stanoviště
úl, rámky, mezistěny 2.4.2019 31.8.2019 80,00 19999,60 24999,50 4,00 18587,63 18587,13 74,35 24 999,50

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

125 ZPZ_EA_0762 Gabriela Baumruková Rozšíření včelstev
5 ks nástavkových úlů s 

příslušenstvím
4.4.2019 30.9.2019 80,00 20000,00 25000,00 4,00 18588,00 18357,60 80,00 22 947,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

126 ZPZ_EA_0757 Zdeněk Pospíšilík Zdravá a silná včelstva výměna varroa den, 20 ks nástavků 15.3.2019 30.8.2019 80,00 17720,00 22150,00 4,00 16468,97 16468,52 74,35 22 150,00

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni. 

Ʃ 2017732,90



Soupis žadatelů o dotaci z Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období 2017 - 2020 bod 15.2 příloha č. 3

Soupis žádostí navržených k zamítnutí

Jméno a Příjmení FO Adresa Datum narození

1 ZPZ_EA_0055 Alena Vagová Založení chovu včel

3 ks nástavkový úl, 3x včelstvo, oděvy, smetáček, 

kuřák, zvedací kleště, 8 kg mezistěn, rozpěrák, 3 

x stropní krmítko, 3x 100 ks mezerníky s hřebíčky

11.3.2019 30.9.2019 80,00 19808,00 24760,00 18409,56

Nedoložení upravené 

žádosti s částkou dle 

koeficientu.

2 ZPZ_EA_0112 Taťána Kusebauchová Založení chovu včel v Chabařovicích japonský včelí úl 3x, příslušenství, oddělky 3x 6.4.2019 30.9.2019 80,00 17072,00 21340,00 15866,72

Nedoložení upravené 

žádosti s částkou dle 

koeficientu.

3 ZPZ_EA_0134 Zbyněk Škandera
Mikrochov včely medonosné na náhorní 

planině Krušných hor
4x úly,4x včelstva, včel. Potřeby 5.3.2019 30.9.2019 80,00 20000,00 25000,00 18588,00

Nedoložení upravené 

žádosti s částkou dle 

koeficientu.

4 ZPZ_EA_0196 Karolína Štědrá Založení včelnice
úly 3x, odělky 3x, ochr.oděv, klobouk, rukavice, 

rámky, mezistěny, nástroje, ochran. Pomůcky
5.3.2019 30.9.2019 59,00 19906,60 33740,00 18501,19

Nedoložení upravené 

žádosti s částkou dle 

koeficientu.

5 ZPZ_EA_0261 Lucie Rýznarová Založení chovu Kotvina 4x úl, 5x včelstva, rozpěrák 1.6.2019 5.9.2019 80,00 20000,00 25000,00 18588,00

Nedoložení upravené 

žádosti s částkou dle 

koeficientu.

6 ZPZ_EA_0293 Andrea Svobodová Založení chovu včel v Miřejovicích

4x úl, 4x včelstva, drátek, zábrana, smetáček, 

rozpěrák, smetáček, rozpěrák, dýmák, blůza, 

rukavice, mateří mřížka, strůpková fólie, 

mezistěny, přířezy

1.4.2019 31.8.2019 80,00 19448,80 24311,00 18075,71

Nedoložení upravené 

žádosti s částkou dle 

koeficientu.

7 ZPZ_EA_0292 Jakub Vitko Založení chovu včel Miřejovice 4x úly, 4x včelstvo, pomůcky a příslušenství 1.4.2019 31.8.2019 80,00 19704,80 24631,00 18313,64

Nedoložení upravené 

žádosti s částkou dle 

koeficientu.

8 ZPZ_EA_0312 Karoch Vladimír Založení chovu včel

3x úl, 3x oddělek, mezistěny, ochr.pomůcky, 

ostatní drobné předměty, předměty pro 

ošetř.včel

3.4.2019 30.9.2019 80,00 19372,80 24216,00 18005,08

Nedoložení upravené 

žádosti s částkou dle 

koeficientu.

9 ZPZ_EA_0282 Ladislav Holas Včely v Jiráskově ulici 3 včelstva, 3x úly + zákl. vybavení 2.4.2019 30.9.2019 80,00 20000,00 25000,00 18588,00

Nedoložení upravené 

žádosti s částkou dle 

koeficientu.

10 ZPZ_EA_0331 Tomáš Legner Včelaření pod Trojhorou
3x úly a jejich příslušenství, 3x včelstvo, 

včel.potřeby
5.3.2019 30.9.2019 80,00 20000,00 25000,00 18588,00

Nedoložení upravené 

žádosti s částkou dle 

koeficientu.

11 ZPZ_EA_0352 Michal Nozar
Oživení chovu včel v horských oblastech 

Ústeckého kraje
5x úly, 3x včelstva, příslušenství 1.4.2019 30.9.2019 80,00 20000,00 25000,00 18588,00

Nedoložení upravené 

žádosti s částkou dle 

koeficientu.

12 ZPZ_EA_0013 Jitka Měsíčková
Pořízení dalšího technického vybavení - 

Motúčko s příslušenstvím
Motúčko 5.3.2019 30.9.2019 80,00 13760,00 17200,00 12788,54

Nedoložení upravené 

žádosti s částkou dle 

koeficientu.

13 ZPZ_EA_0024 Martin Rak
Pořízení silně zateplených úlů do 

podhorské obasti
8 nástavků. 2 dna, 2stř., 2 krmítka, 2 šuplíky 1.5.2019 31.8.2019 80,00 8596,80 10746,00 7989,87

Nedoložení upravené 

žádosti s částkou dle 

koeficientu.

14 ZPZ_EA_0014 Josef Hrbata
Rozšíření včelstev a dovybavení MTZ 

výměna starých úlů

5 ks nástavkových úlů, včetně příslušenství 

(mřížka, přířezy, mezerník, dýmák…)
11.3.2019 31.8.2019 80,00 18775,20 23469,00 17449,67

Nedoložení upravené 

žádosti s částkou dle 

koeficientu.

15 ZPZ_EA_0017 Jaromír Nepovím rozšíření chov včel 5 ks nástavkových úlů s příslušenstvím 11.3.2019 1.8.2019 80,00 16000,00 20000,00 14870,40

Nedoložení upravené 

žádosti s částkou dle 

koeficientu.

Důvod
Termín 

ukončení

Původní 

rozdělení 

dotace v %

Původně 

požadovaná výše 

dotace

Původní celkové 

náklady projektu

Upravená částka 

dle koeficientu 

(0,9294)

Termín 

zahájení

Pořadové 

číslo
Číslo žádosti

Žadatel Fyzická osoba

Název projektu Stručná anotace

bod 15.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 033/74R/2019



16 ZPZ_EA_0241 Jaroslav Báča Modernizace a zefektivnění chovu včel
5 ks nástavkových úlů na rozšíření chovu, 5 ks 

úlů na výměnu
5.3.2019 31.8.2019 80,00 20000,00 25000,00 18588,00

Nedoložení upravené 

žádosti s částkou dle 

koeficientu.

17 ZPZ_EA_0036 Oksana Králová Nové úly 5ks 5 ks nástavkových úlů, včetně příslušenství 5.3.2019 31.8.2019 80,00 20000,00 25000,00 18588,00

Nedoložení upravené 

žádosti s částkou dle 

koeficientu.

18 ZPZ_EA_0069 Vlastimil Matějka Rozšíření chovu včel 3 nástav.úly s příslušenstvím 11.3.2019 31.8.2019 80,00 6400,00 8000,00 5948,16

Nedoložení upravené 

žádosti s částkou dle 

koeficientu.

19 ZPZ_EA_0030 Petr Lehman Včelař po dědovi! nástav.úly s příslušenstvím 1.5.2019 31.8.2019 80,00 20000,00 25000,00 18588,00

Nedoložení upravené 

žádosti s částkou dle 

koeficientu.

20 ZPZ_EA_0028 Slavomír Rozinaj Nové úly, druhá etapa výměny. 5 ks nástavkových úlů, včetně příslušenství 6.5.2019 31.7.2019 80,00 14592,00 18240,00 13561,80

Nedoložení upravené 

žádosti s částkou dle 

koeficientu.

21 ZPZ_EA_0107 Jiří Novák Rozšíření počtu včelstev 5 ks nástavkových úlů, včetně příslušenství 18.3.2019 30.6.2019 80,00 19600,00 24500,00 18216,24

Nedoložení upravené 

žádosti s částkou dle 

koeficientu.

22 ZPZ_EA_0108 Marie Nováková Rozšíření počtu včelstev 5 ks nástavkových úlů, včetně příslušenství 18.3.2019 30.6.2019 80,00 19600,00 24500,00 18216,24

Nedoložení upravené 

žádosti s částkou dle 

koeficientu.

23 ZPZ_EA_0109 Lucie Nováková Rozšíření počtu včelstev 5 ks nástavkových úlů, včetně příslušenství 18.3.2019 30.6.2019 80,00 19600,00 24500,00 18216,24

Nedoložení upravené 

žádosti s částkou dle 

koeficientu.

24 ZPZ_EA_0133 Jiří Bárta
Materiální obnova a rozšíření chovu včel 

v Píšťanech
8 nástav.úl s příslušenstvím 5.3.2019 1.9.2019 80,00 19922,40 24903,00 18515,88

Nedoložení upravené 

žádosti s částkou dle 

koeficientu.

25 ZPZ_EA_0131 Slavomír Pulchart Výměna typově zastaralých úlů 5 ks nástavkových úlů, včetně příslušenství 21.3.2019 31.8.2019 80,00 20000,00 25000,00 18588,00

Nedoložení upravené 

žádosti s částkou dle 

koeficientu.

26 ZPZ_EA_0096 Martin Krupka Rozšíření včelstev 5 ks nástavkových úlů, včetně příslušenství 5.3.2019 31.8.2019 80,00 20000,00 25000,00 18588,00

Nedoložení upravené 

žádosti s částkou dle 

koeficientu.

27 ZPZ_EA_0117 Petr Mareš
Rozšíření chovu včel medonosných, 

etapa I

úly vč. příslušenství, rámečky, fermež, 

mezistěny, včelí roje, síta, nádoby na přípravu 

krmení

1.4.2019 30.8.2019 80,00 13880,00 17350,00 12900,07

Nedoložení upravené 

žádosti s částkou dle 

koeficientu.

28 ZPZ_EA_0146 Jiří Král S novýmí úly k zdravějším včelám nákup úlů 21.3.2019 31.8.2019 80,00 10648,00 13310,00 9896,25

Nedoložení upravené 

žádosti s částkou dle 

koeficientu.

29 ZPZ_EA_0054 Bohumil Hradec Obnova chovu včel 5 ks nástavkových úlů, včetně příslušenství 1.5.2019 31.7.2019 80,00 20000,00 25000,00 18588,00

Nedoložení upravené 

žádosti s částkou dle 

koeficientu.

30 ZPZ_EA_0170 Jitka Kindlová Rozšíření chovu včel 3 nástav.úl s příslušenstvím 25.3.2019 31.8.2019 80,00 19999,00 33100,00 18587,07

Nedoložení upravené 

žádosti s částkou dle 

koeficientu.

31 ZPZ_EA_0256 Miroslav Šmejkal Rozšíření stávajícího chovu 5 ks nástavkových úlů, včetně příslušenství 1.4.2019 31.8.2019 80,00 17252,00 21565,00 16034,01

Nedoložení upravené 

žádosti s částkou dle 

koeficientu.



32 ZPZ_EA_0325 Jana Puschová rozšíření včelstev u č.p. 3200 Varnsdorf
5 ks nástavkových úlů, včetně příslušenství, 

mezistěny
1.4.2019 31.7.2019 80,00 19064,00 23830,00 17718,08

Nedoložení upravené 

žádosti s částkou dle 

koeficientu.

33 ZPZ_EA_0349 Pavel Jaššo Rozšíření chovu včel medomet 11.3.2019 30.9.2019 80,00 20000,00 25000,00 18588,00

Nedoložení upravené 

žádosti s částkou dle 

koeficientu.

34 ZPZ_EA_0287 Martin Kava Včely pod Střížovickým vrchem 5 ks nástavkových úlů s příslušenstvím 1.4.2019 30.9.2019 80,00 20000,00 25000,00 18588,00

Nedoložení upravené 

žádosti s částkou dle 

koeficientu.

35 ZPZ_EA_0358 Ivan Markov Rozšíření chovu včel - 30 úlů výroba úlů 1.5.2019 31.8.2019 60,69 19999,18 32953,00 18587,24

Nedoložení upravené 

žádosti s částkou dle 

koeficientu.

36 ZPZ_EA_0097 Vladimír Němec Pořízení sterilizátoru na vosk sterilizátor na vosk 1.7.2019 31.8.2019 80,00 20000,00 25000,00 18588,00

Nedoložení upravené 

žádosti s částkou dle 

koeficientu.

37 ZPZ_EA_0268 Tomáš Kalina Rozšíření chovu včel v Dolní Výsoké  nástavkové úly s příslušenstvím 31.3.2019 31.8.2019 74,62 19998,16 26800,00 18586,29

Nedoložení upravené 

žádosti s částkou dle 

koeficientu.

Ʃ 625485,96



projekt.        

cena dle 

metodiky 

401/2010-

15000

trvale 

bydlící 

dle 

údajů 

obce

Měrný inv. 

náklad na 1 

řešeného 

obyvatele        

pro navrh. 

změnu

investice 

do roku 

2020 v 

PRVKÚK

údaje 

PRVKÚK 

přepočtené 

dle metodiky 

401/2010-

15000

tis. Kč 2010 2015 2015 2010 2015 (tis.Kč/1 

TBO)

tis. Kč tis. Kč

Litoměřice Litoměřice Oleško 0109.   

01

Oleško obce       

Oleško

6 040 obec Oleško, 

Oleško č.p. 5, 

412 01 Oleško

Návrh na 

změnu 

PRVKÚK ze 

dne 27. 5. 

2019

2019              

-           

2020

Výstavba 

vodovodního 

řadu s 

napojením na 

oblastní 

vodovod 

Litoměřice.

90 101 101 0 5 60 ne 0 0

Navrhovaná 

aktualizace 

PRVKÚK      

č. 46

okres ORP obec část 

kódu

Změna výhledového stavu:

Obec Oleško bude v budoucnu připojena na oblastní vodovod  PVC 100. Jedná se o vodovod Litoměřice, zásobní oblast Malešov ÚV, Vrutice ÚV – Terezín. Voda natéká z vodojemu Třeboutice.

Závěr: K zásobování vodou v obci Oleško, vzhledem k absenci vodovodu pro veřejnou potřebu dochází individuálně pomocí domovních studní, což je v současnosti jak kvalitativně, tak kvantitativně nevyhovující (v letních 

měsících nastává nedostatek vody ve studních, zdroje jsou nekvalitní). Předkládaná koncepce řeší výstavbu oblastního vodovodu Litoměřice do obce Oleško napojením na stávající koncovou větev vodovodu v obci Hrdly. 

Důvodem změny oblastního vodovodu (ve výhledovém stavu byl původně navrhován vodovod Roudnice n. L.) jsou nedostatečné kapacitní možnosti (nekapacitní řady na trase VDJ - Libotenice, limitní stávající odběry, různá 

tlaková pásma).  Aktuální řešení zásobování obce Oleško vodou je nevyhovující. Změna výhledového stavu zásobování vodou obce Oleško tedy spočívá pouze ve změně oblastního vodovodu, dodávajícího vodu do obce 

Oleško. Předpokládaná celková délka vodovodu je plánována na cca 2,5 km a bude zhotovena z trub o PE/PVC průměrech DN 100. Celkové finanční náklady na vodovodu, dle metodického pokynu MZe 401/2010-15000 

vycházejí na 7 106 tis. Kč a náklady na 1 TBO necelých 60 tis. Kč. S navrhovanou aktualizací nesouhlasí správce povodí, kterým je Povodí Ohře, státní podnik, který podmiňuje souhlas s vydáním stavebního povolení 

předložením projektové dokumentace na odkanalizování obce. Vodoprávní úřad Městského úřadu Litoměřice i úřad územního plánování Městského úřadu Litoměřice s akcí souhlasí, vodoprávní úřad již na stavbu vodovodu 

vydal stavební povolení. Ministerstvo zemědělství ve svém stanovisku č.j. 32038/2019-MZE-15132 ze dne 26. 6. 2019 nemá k aktualizaci výhledového stavu zásobování vodou v obci Oleško zásadní připomínky.Vzhledem ke 

skutečnosti, že vodovod má být po jeho uvedení do užívání předán do vlastnictví Severočeské vodárenské společnosti, a.s. a provozování společnosti Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., výše vodného bude poté určena 

z ceny vodného v místě obvyklé. S ohledem na předložené podklady ke změně a současný stav zásobování vodou v obci Oleško, Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor ZPZ, doporučuje schválit navrženou aktualizaci 

výhledového stavu PRVKÚK, v části zásobování vodou v obci Oleško.

rekreanti      

PRVKÚK

aglome-

race

Stávající znění PRVKÚK: 

Obec Oleško je bez vodovodního řadu pro veřejnou potřebu. Zásobování pitnou vodou je individuální pomocí studní nebo vlastních vodovodů. Množství vody je ovlivněno množstvím srážek. Dle vyhlášky 376/2000 Sb. je zdroj 

nekvalitní v parametrech bakteriologického znečištění. Obec se nachází na území vysokého rizika výskytu radonu.

Výhled:

Obec Oleško bude v budoucnu připojena na oblastní vodovod. Obec bude zásobena ze skupinového vodovodu Roudnice (SK-010-ROU), a to z II. tlakové pásmo vodovodní sítě v Roudnici nad Labem. Z vodojemů II, tl. pásma 

Slavín 750 m3 + 1000 m3  je zásobováno II. tl. pásmo vodovodu Roudnice nad Labem a obce Podlusky, Chvalín, Nové Dvory, Židovice, Hrobce,Rohatce, Libotenice, Dobříň. Do budoucna se předpokládá prodloužení 

vodovodního řadu DN 100 z Libotenic do obce Oleško.

požadavek 

od

zpracovatel podklady realizace typ změny trvale 

bydlící 

PRVKÚK

název 

části 

obce

Příloha 115.3bod 15.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 034/74R/2019



projektovaná 

cena dle 

metodiky 

401/2010-

15000

trvale 

bydlící 

dle 

údajů 

obce

Měrný 

investiční 

náklad na 1 

řešeného 

obyvatele pro 

navrhovanou 

změnu

investice 

do roku 

2020 v 

PRVKÚK

údaje 

PRVKÚK 

přepočtené 

dle metodiky 

401/2010-

15000

tis. Kč 2010 2015 2015 2010 2015 (tis.Kč/1 TBO) tis. Kč tis. Kč

Děčín Děčín Veselé 0042.01 Veselé obce Veselé 3 690 obec Veselé, 

Veselé č.p. 

153, 405 02 

Děčín 2

Návrh na 

změnu 

PRVKÚK ze 

dne 5. 6. 

2019

2019              

-           2020

Výstavba 

nového 

vodojemu 

o objemu 

120 m3, 

který 

nahradí 

stávající 

VDJ.

340 350 348 36 36 11 ne 0 0

Navrhovaná 

aktualizace 

PRVKÚK      č. 

48

okres ORP obec část kódu

Změna výhledového stavu:

Dalším zdrojem je voda z prameniště Q = 0,6 l/s Pod Strážným vrchem, která je svedena do VDJ Dolní u ČS D.T.P. – 20 m3 (271,02 / 368,92 m n.m.). Z VDJ 20 m3 je jednak voda dále čerpána výtlačným potrubím ocel 2“ do 

nově vybudovaného VDJ Horní Q = 0,8 l/s, 2 x 60 m3, 286 m n.m. a jednak gravitačně do dolního tlakového pásma obce. Na vodovod je napojeno 100 % obyvatel obce a část obce Markvartice. Zbývající obyvatelé jsou 

zásobováni individuálně ze studní. Z vodovodního systému obce Veselé je možné rovněž zásobovat obec Markvartice přes vodoměrnou šachtu (využíváno v době sucha). Vodovod je v majetku a provozu obce Veselé.

Závěr: K zásobování vodou v obci Veselé, vzhledem k nedostatečné kapacitě a stáří stávajícího vodojemu, který zásobuje obyvatelstvo obce Veselé vodou, obec Veselé navrhuje vybudování nového vodojemu o objemu 120 m3 

(dvě nádrže o objemu 60 m3), který současný vodojem plně nahradí a zabezpečí dostatečné množství vody pro 100% obyvatel obce Veselé. Celkové finanční náklady na výstavbu vodojemu, včetně jeho součástí, dle 

metodického pokynu MZe 401/2010-15000 vycházejí na 3 690 tis. Kč a náklady na 1 TBO necelých 11 tis. Kč, což lze označit za velmi příznivou částku. S navrhovanou aktualizací souhlasí jak správce povodí, kterým je Povodí 

Ohře, státní podnik, tak i vodoprávní úřad Městského úřadu Děčín i úřad územního plánování Městského úřadu Děčín, vodoprávní úřad již na stavbu vodovodu vydal společné povolení. 

Ministerstvo zemědělství ve svém stanovisku č.j. 25689/2019-MZE-15132 ze dne 3. 6. 2019 nemá k aktualizaci výhledového stavu zásobování vodou v obci Veselé zásadní připomínky. Zpracovatel předložené aktualizace doložil 

výši vodného po dokončení záměru na 41,06 Kč za kubický metr. S ohledem na předložené podklady ke změně a současný stav zásobování vodou v obci Veselé, Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor ZPZ, doporučuje schválit 

navrženou aktualizaci výhledového stavu PRVKÚK, v části zásobování vodou v obci Veselé.

rekreanti      

PRVKÚK

aglome-

race

Stávající znění PRVKÚK: 

Obec Veselé je zásobena ze skupinového vodovodu Veselé - Markvartice (SK-DC.004). Vodovodem (SK-DC.004.1), který je provozován jako místní ve dvou tlakových pásmech. Hlavní zdroj pitné vody je z vrtu v areálu Agrostavu 

Q = 3 l/s s uvedením do provozu v roce 2000. U vrtu je stávající ÚV Veselé s kapacitou 4 l/s a ČS 1,5 l/s s dopravní výškou 90 m. Odkud je voda čerpána výtlačným potrubím PVC 90 do VDJ Horní H.T.P. 50 m3 (299,40 m n.m./ 

297,40 m n.m) z roku 1968 a řadem DN 150 přivedena do obce. Dalším zdrojem je voda z prameniště Q = 0,6 l/s Pod Strážným vrchem, která je svedena do VDJ Dolní u ČS D.T.P. –20 m3 (271,02/268,92 m n.m.). Z VDJ 20 m3 

je jednak voda dále čerpána výtlačným potrubím ocel 2“ do VDJ Horní Q = 0,7 l/s  a jednak gravitačně potrubím do dolního tlakového pásma obce.

Výhled:

Dalším zdrojem je voda z prameniště Q = 0,6 l/s Pod Strážným vrchem, která je svedena do VDJ Dolní u ČS D.T.P. –20 m3 (271,02/268,92 m n.m.). Z VDJ 20 m3 je jednak voda dále čerpána výtlačným potrubím ocel 2“ do VDJ 

Horní Q = 0,7 l/s  a jednak gravitačně potrubím do dolního tlakového pásma obce.  Na vodovod je napojeno 78% obyvatel. Zbývající obyvatelé jsou zásobováni individuálně ze studní. Z vodovodního systému obce Veselé je 

možné rovněž zásobovat obec Markvartice přes vodoměrnou šachtu (využíváno v době sucha). 

požadavek 

od

zpracovatel podklady realizace typ 

změny

trvale bydlící 

PRVKÚK

název 

části 

obce

Příloha 1
15.5

bod 15.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 035/74R/2019



bod 16.1 priloha 6.4.pdf k usnesení č. 065/74R/2019





D O L O Ž K A 

ve smyslu ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 129/2000 Sb.“) 

 

Ústecký kraj, ve smyslu ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb. potvrzuje, že u právních jednání 
obsažených v Dodatku č. 2 ke Smlouvě o bezúplatném převodu nemovitosti s omezujícími 
podmínkami č. 10/11/UDC/BP, který upravuje podmínky uvedené v Čl. III. odst. 1 a 2 uvedené 
smlouvy byly ze strany nabyvatele splněny veškeré zákonem č. 129/2000 Sb. či jinými obecně 
závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či 
odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání. 

Předmětný Dodatek č. 2 ke Smlouvě o bezúplatném převodu nemovitosti s omezujícími podmínkami 
č. 10/11/UDC/BP byl schválen usnesením č. ……….……. ze zasedání Zastupitelstva Ústeckého 
kraje dne ……………...............… 

 

V Ústí nad Labem dne  
   
Ústecký kraj  
  

 ................................................................ 
 Oldřich Bubeníček 
 hejtman 
 Ústeckého kraje 



bod 16.1 priloha 6.5.pdf k usnesení č. 065/74R/2019





D O L O Ž K A 

ve smyslu ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 129/2000 Sb.“) 

 

Ústecký kraj, ve smyslu ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb. potvrzuje, že u právních 
jednání obsažených v Dodatku č. 3 ke Smlouvě o bezúplatném převodu nemovitosti 
s omezujícími podmínkami č. 10/11/UDC/BP, který upravuje podmínky uvedené v Čl. III. 
odst. 1 a 2 uvedené smlouvy byly ze strany nabyvatele splněny veškeré zákonem 
č. 129/2000 Sb. či jinými obecně závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve formě 
předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto 
právního jednání. 

Předmětný Dodatek č. 3 ke Smlouvě o bezúplatném převodu nemovitosti s omezujícími 
podmínkami č. 10/11/UDC/BP byl schválen usnesením č. ……….……. ze zasedání 
Zastupitelstva Ústeckého kraje dne ……………...............… 

 

 

V Ústí nad Labem dne  
   
Ústecký kraj  
  

 ................................................................ 
 Oldřich Bubeníček 
 hejtman 
 Ústeckého kraje 



bod 16.1 priloha 5.4.pdf k usnesení č. 066/74R/2019











bod 16.1 priloha 4.4.pdf k usnesení č. 067/74R/2019









bod 16.1 priloha 2.5.pdf k usnesení č. 069/74R/2019









bod 16.1 priloha 2.7.pdf k usnesení č. 070/74R/2019









bod 16.1 priloha 2.9.pdf k usnesení č. 071/74R/2019









bod 16.1 priloha 2.11.pdf k usnesení č. 072/74R/2019









bod 16.1 priloha 2.13.pdf k usnesení č. 073/74R/2019









 
6249/UTP/2019-UTPM  
Čj.: UZSVM/UTP/6102/2019-UTPM 

 
Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2, 
za kterou právně jedná Ing. Ivana Kozáková, ředitelka odboru Odloučené pracoviště Teplice  
na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2014, v platném znění 
IČO: 69797111 
(dále jen „převodce“) 

a 

Ústecký kraj 
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem, 
který zastupuje Oldřich Bubeníček, hejtman 
IČO: 70892156 
(dále jen „nabyvatel“) 
 
 

uzavírají podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 89/2012 Sb.“) a podle ustanovení § 22 zákona 
č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 219/2000 Sb.“) tuto 
 
 
 

S M L O U V U  O  B E Z Ú P L A T N É M  P Ř E V O D U  
V L A S T N I C K É H O  P R Á V A  K  N E M O V I T É  V Ě C I  

 

č .  1 2 3 / 1 9 / 4 1 2 0  
 
 

Čl. I. 
 
1. Česká republika je vlastníkem níže uvedené nemovité věci: 

 

Pozemek 

 pozemková parcela číslo 711/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, hodnota majetku v účetní evidenci činí 131 280 Kč 

 
zapsané na listu vlastnictví č. 60000, pro katastrální území Soběchleby u Krupky, obec 
Krupka, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, katastrálním 
pracovištěm Teplice, 
(dále jen „převáděný majetek“). 

 
2. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových je na základě § 29 odst. 1 zákona 

č. 201/2002 Sb., o Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, ve znění pozdějších 
předpisů příslušný hospodařit s převáděným majetkem, a to ve smyslu § 9 zákona 
č. 219/2000 Sb.  

 
Čl. II. 

 
1. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí nabyvateli vlastnické právo k převáděnému 

majetku a nabyvatel ho do svého výlučného vlastnictví přijímá. 
 

bod 16.1 priloha 2.23.pdf k usnesení č. 076/74R/2019



2. Vlastnické právo k převáděnému majetku se bezúplatně převádí v souladu s ustanovením  
§ 22 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb. a v souladu s ustanovením § 9 zákona č. 13/1997 Sb., 
o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. 
 

3. Nabyvatel prohlašuje, že se seznámil s faktickým stavem převáděného majetku. 
 

Čl. III. 
 
1. Převodce i nabyvatel shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které  

by uzavření této smlouvy bránily. 
 

2.  Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by na převáděném majetku vázla nějaká 
omezení, závazky či právní vady.   
 

Čl. IV. 
 
1. Vlastnické právo k převáděnému majetku nabývá nabyvatel zápisem do katastru nemovitostí. 

Právní účinky zápisu nastanou k okamžiku podání návrhu na vklad katastrálnímu úřadu. 
Tímto dnem na nabyvatele přecházejí veškerá práva a povinnosti spojená s vlastnictvím 
a užíváním převáděného majetku. 
 

2. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad vlastnického práva nabyvatele podle této 
smlouvy do katastru nemovitostí podává převodce, a to bez zbytečného odkladu.  
 

3. Pokud by příslušným katastrálním úřadem byl návrh na vklad vlastnického práva nabyvatele 
podle této smlouvy pravomocně zamítnut, účastníci této smlouvy se zavazují k součinnosti 
směřující k naplnění vůle obou smluvních stran. 

 
Čl. V. 

 
1. Smlouva je uzavřena a nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední smluvní stranou 

a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  

2. Převodce zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy. Převodce předá nabyvateli doklad 
o uveřejnění smlouvy v registru smluv podle § 5 odst. 4 zákona o registru smluv jako 
potvrzení skutečnosti, že smlouva nabyla účinnosti. Pro účely uveřejnění v registru smluv 
smluvní strany navzájem prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství. 

 
3. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou svými projevy vázány od okamžiku podpisu této 

smlouvy. 

4. Smluvní strany se dohodly, že není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva  
a povinnosti smluvních stran zákonem č. 89/2012 Sb. a zákonem č. 219/2000 Sb. 

5. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze 
písemnou formou, v podobě oboustranně uzavřených, vzestupně číslovaných dodatků 
smlouvy. 

6. Poplatkové a daňové povinnosti spojené s touto smlouvou nese nabyvatel. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom vyhotovení. Jedno vyhotovení bude použito k zápisu vlastnického práva vkladem 
do katastru nemovitostí.  

8. Nedílnou součástí této smlouvy je doložka dle zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů. 



9. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva ve svém úplném znění byla 
zveřejněna v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového 
přístupu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

10. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv z přinucení 
nebo omylu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 
 
 
V Teplicích dne ………………… V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 
Česká republika – Úřad pro zastupování 

státu ve věcech majetkových 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ústecký kraj 

…………………………….………………………. …………………………….………………………. 
Ing. Ivana Kozáková 

ředitelka odboru Odloučené pracoviště 
Teplice  

 

 

 

 

Oldřich Bubeníček 
hejtman  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



D O L O Ž K A 
 
 

ve smyslu ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 129/2000 Sb.“) 

        
  
Ústecký kraj ve smyslu ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., potvrzuje, že u právních jednání 
obsažených ve Smlouvě o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci  
č. 123/19/4120, kterou se převádí 

Pozemek 

 pozemková parcela číslo 711/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, hodnota majetku v účetní evidenci činí 131 280 Kč 

 
 

zapsaný na listu vlastnictví č. 60000, pro katastrální území Soběchleby u Krupky, obec 
Krupka, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, katastrálním 
pracovištěm Teplice, 
 
byly ze strany nabyvatele splněny veškeré zákonem č. 129/2000 Sb., či jinými obecně závaznými 
právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení  
či odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání. 
 
Předmětná Smlouva o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci 
č. 123/19/4120 byla schválena usnesením č. …………… ze zasedání Zastupitelstva Ústeckého 
kraje dne …………… 
 
 
V Ústí nad Labem dne: ……………………. 
 
 
 
 
 
 
 

……….…………………………………. 

Oldřich Bubeníček 
hejtman 

 
 
 

 

 
 
 
 



1/4 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 
sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
IČO:  01312774  
DIČ: CZ 01312774 
za který právně jedná Ing. Jitka Blehová, vedoucí pobočky Děčín 
adresa: 28. října 979/19, 405 02 Děčín 1 
na základě oprávnění vyplývajícího z platného Podpisového řádu Státního pozemkového 
úřadu účinného ke dni právního jednání 
 
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 60011-3723001/0710 
 
(dále jen „pronajímatel“) 
 
– na straně jedné – 
 
a 
 
Ústecký kraj 
sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČO: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 
číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „nájemce“) 
 
– na straně druhé – 
 
 
uzavírají podle ustanovení § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „NOZ“), tuto 
 
 
 

NÁJEMNÍ SMLOUVU 
č. 21N19/11  

 
Čl. I 

 
Pronajímatel je ve smyslu zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o změně 
některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, příslušný hospodařit s tímto 
pozemkem ve vlastnictví státu vedeným u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj Katastrálního 
pracoviště Děčín 
 

obec kat. území druh 
evidence 

parcela č.  výměra v m2 druh 
pozemku 

Česká 
Kamenice 

Dolní 
Kamenice 

KN  1062/2-část 7 
 Ostatní 
plocha 

 
 
 
 
 

bod 16.1 priloha 4.2.pdf k usnesení č. 083/74R/2019



2/4 

Čl. II 
 

1) Pronajímatel přenechává nájemci pozemek uvedený v čl. I do užívání za účelem 
dočasného záboru v rámci stavby: „Reko silnice II/263 hranice okresu Česká 
Lípa– Česká Kamenice – SO 102 – Rekonstrukce propustků“. 

2) Tato smlouva nemůže být právním titulem pro zřízení trvalé stavby nebo pro trvalé 
odnětí pozemku ze zemědělského půdního fondu. 

 
 

Čl. III 
 

Nájemce je povinen: 

a) užívat předmět nájmu v souladu s účelem nájmu  

b) v případě ukončení nájmu uvést předmět nájmu do stavu, ve kterém se nacházel ke dni 
zahájení nájemního vztahu, pokud se s pronajímatelem nedohodne jinak, 

c) trpět věcná břemena, resp. služebnosti spojené s pozemkem, jenž je předmětem nájmu, 

d) platit v souladu se zákonnou úpravou daň z nemovitých věcí za pozemek, jenž je 
předmětem nájmu, 

e) umožnit pronajímateli na jeho žádost vstup na pozemek specifikovaný v čl. I, a to za 
účelem kontroly, zda je pozemek užíván v souladu s touto smlouvou; den, kdy 
pronajímatel hodlá provést kontrolu, bude nájemci oznámen písemně alespoň 7 dnů 
předem; v případě nutné potřeby je pronajímatel oprávněn kontrolu provést i za jeho 
nepřítomnosti. 

 
 

Čl. IV 
 

1) Tato smlouva se uzavírá od 1. 10. 2019 na dobu neurčitou. 

2) Právní vztah založený touto smlouvou lze ukončit dohodou nebo písemnou výpovědí.  

3) Nájem lze v souladu s ustanovením § 2231 NOZ vypovědět v tříměsíční výpovědní 
době, která začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení 
výpovědi druhé smluvní straně. 

4) Pronajímatel může v souladu s ustanovením § 2232 NOZ vypovědět nájem bez 
výpovědní doby, jestliže nájemce porušuje zvlášť závažným způsobem své povinnosti, a 
to ke dni doručení výpovědi nájemci. 

5) Smluvní strany vylučují obnovení nájmu, pokračuje-li nájemce v užívání předmětu nájmu 
po skončení nájmu, aniž by musel pronajímatel vyzvat nájemce k vyklizení a předání 
předmětu nájmu. 

6) V případě, že nájemce nevyklidí předmět nájmu a nepředá předmět nájmu pronajímateli 
do desátého dne po skončení nájmu, sjednává se smluvní pokuta ve výši 500 Kč za 
každý den prodlení se splněním těchto povinností počínaje jedenáctým dnem ode dne 
skončení nájmu. Právo na náhradu škody zůstává tímto ujednáním nedotčeno. 

 

 
Čl. V 

 
1) Nájemce je povinen platit pronajímateli nájemné. 

2) Nájemné se platí ročně dopředu vždy k 1. 10. běžného roku. 

3) Roční nájemné se stanovuje dohodou ve výši 500 Kč (slovy: Pětsetkorun českých). 



3/4 

4) Nájemné za období od účinnosti smlouvy do 30. 9. 2020 včetně činí 500 Kč (slovy: 
Pětsetkorun českých) a bylo uhrazeno před podpisem této smlouvy. 

5) Nájemné bude hrazeno převodem na účet pronajímatele vedený u České národní 
banky, číslo účtu 60011-3723001/0710, variabilní symbol 2111911. 

Zaplacením se rozumí připsání placené částky na účet pronajímatele. 

6) Nedodrží-li nájemce lhůtu pro úhradu nájemného, je povinen podle ustanovení § 1970 
NOZ zaplatit pronajímateli úrok z prodlení, a to na účet pronajímatele vedený u České 
národní banky, číslo účtu 180013-3723001/0710, variabilní symbol 2111911. 

7) Prodlení nájemce s úhradou nájemného delší než 60 dnů se považuje za porušení 
smlouvy zvlášť závažným způsobem, které zakládá právo pronajímatele nájem 
vypovědět bez výpovědní doby (ustanovení § 2228 odst. 4 NOZ). 

8) Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel je oprávněn vždy k 1. 10. běžného roku 
jednostranně zvýšit nájemné o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního 
indexu spotřebitelských cen vyhlášenou Českým statistickým úřadem za předcházející 
běžný rok. 

Zvýšené nájemné bude uplatněno písemným oznámením ze strany pronajímatele 
nejpozději do 1. 9. běžného roku, a to bez nutnosti uzavírat dodatek a nájemce bude 
povinen novou výši nájemného platit s účinností od nejbližší platby nájemného. 

Základem pro výpočet zvýšeného nájemného bude nájemné sjednané před tímto 
zvýšením. 

V případě, že meziroční míra inflace přestane být z jakéhokoli důvodu nadále 
publikována, nahradí ji jiný podobný index nebo srovnatelný statistický údaj vyhlašovaný 
příslušným orgánem, který pronajímatel dle svého rozumného uvážení zvolí.  

9) Pro případ předčasného ukončení nájmu bude zaplacené nájemné vypořádáno 
a odpovídající část nájemci pronajímatelem vrácena. 

 
 

Čl. VI 
 

1) Nájemce je oprávněn přenechat pronajatý pozemek nebo jeho část do podnájmu jen 
s předchozím písemným souhlasem pronajímatele. 
 

2) Nájemce je oprávněn umožnit zhotoviteli stavby vstup na pronajatý pozemek nebo jeho 
část 

 
 

Čl. VII 
 

Nájemce bere na vědomí a je srozuměn s tím, že pozemek, který je předmětem nájmu dle 
této smlouvy, může být pronajímatelem převeden na třetí osoby v souladu s jeho 
dispozičním oprávněním. V případě změny vlastnictví platí ustanovení § 2221 a § 2222 NOZ. 
 

 
 

Čl. VIII 
 
3) Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné 

pouze písemnou formou dodatku k této smlouvě, a to na základě dohody smluvních 
stran, není-li touto smlouvou dohodnuto jinak. 

 



4/4 

4) Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o jakékoli změně údajů týkajících 
se jejich specifikace jako smluvní strany této smlouvy, a to nejpozději do 30 dnů ode dne 
změny.  

 
 

Čl. IX 
 

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva 
stejnopisy přebírá nájemce a jeden je určen pro pronajímatele. 
 
 

Čl. X 
 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
uvedeným v Čl. IV této smlouvy. 

 
 

Čl. XI 
 

Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí a že tato 
smlouva je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své 
podpisy. 
 
 
 
 
V Děčíně, dne  V Ústí nad Labem, dne 

 
 
 
 
 
 
 

 

……………………………………….. ………………………………….. 
ČR - Státní pozemkový úřad Ústecký kraj 

 Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj                                                               Oldřich Bubeníček 
Ing. Jitka Blehová hejtman Ústeckého kraje 

vedoucí pobočky Děčín nájemce 
pronajímatel  

 
 
 
 
Za správnost: Ing. Veronika Malíková 



Gymnázium Rumburk, č. org. 1160

inventární číslo  karty 

majetku 
název majetku Pořizovací cena

účetní hodnota majetku 

k 31.3.2019

22/05-009258 Kostra člověka 22 627,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009259 Žákovská souprava 19 965,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009260 Anatomický model lebky s mozkem 9 050,80 Kč                        0,00 Kč

22/03-003373 Váhy s váživostí min.400 - max 600g 6 776,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003374 Váhy s váživostí min.400 - max 600g 6 776,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003375 Váhy s váživostí min.400 - max 600g 6 776,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003376 Váhy s váživostí min.400 - max 600g 6 776,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003377 Binokulární lupy 6 679,20 Kč                        0,00 Kč

22/03-003378 Binokulární lupy 6 679,20 Kč                        0,00 Kč

22/03-003379 Binokulární lupy 6 679,20 Kč                        0,00 Kč

22/03-003380 Binokulární lupy 6 679,20 Kč                        0,00 Kč

22/03-003381 Binokulární lupy 6 679,20 Kč                        0,00 Kč

22/03-003382 Binokulární lupy 6 679,20 Kč                        0,00 Kč

22/03-003383 Binokulární lupy 6 679,20 Kč                        0,00 Kč

22/03-003384 Binokulární lupy 6 679,20 Kč                        0,00 Kč

22/03-003385 Binokulární lupy 6 679,20 Kč                        0,00 Kč

22/03-003386 Binokulární lupy 6 679,20 Kč                        0,00 Kč

22/03-003387 Binokulární lupy 6 679,20 Kč                        0,00 Kč

22/03-003388 Binokulární lupy 6 679,20 Kč                        0,00 Kč

22/03-003389 Binokulární lupy 6 679,20 Kč                        0,00 Kč

22/03-003390 Binokulární lupy 6 679,20 Kč                        0,00 Kč

22/03-003391 Binokulární lupy 6 679,20 Kč                        0,00 Kč

22/03-003392 Studentský mikroskop 9 196,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003393 Studentský mikroskop 9 196,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003394 Studentský mikroskop 9 196,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003395 Studentský mikroskop 9 196,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003396 Studentský mikroskop 9 196,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003397 Studentský mikroskop 9 196,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003398 Studentský mikroskop 9 196,00 Kč                        0,00 Kč

bod 16.1 priloha 11.1.pdf k usnesení č. 085/74R/2019



22/03-003399 Studentský mikroskop 9 196,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003400 Studentský mikroskop 9 196,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003401 Studentský mikroskop 9 196,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003402 Studentský mikroskop 9 196,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003403 Studentský mikroskop 9 196,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003404 Studentský mikroskop 9 196,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003405 Studentský mikroskop 9 196,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003406 Studentský mikroskop 9 196,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003407 Mikroskop školní 8 784,60 Kč                        0,00 Kč

22/03-003408 Mikroskop školní 8 784,60 Kč                        0,00 Kč

22/03-003409 Mikroskop školní 8 784,60 Kč                        0,00 Kč

22/03-003410 Mikroskop školní 8 784,60 Kč                        0,00 Kč

22/03-003411 Mikroskop školní 8 784,60 Kč                        0,00 Kč

22/03-003412 Mikroskop školní 8 784,60 Kč                        0,00 Kč

22/03-003413 Mikroskop školní 8 784,60 Kč                        0,00 Kč

22/03-003414 Mikroskop školní 8 784,60 Kč                        0,00 Kč

22/03-003415 Mikroskop školní 8 784,60 Kč                        0,00 Kč

22/03-003416 Mikroskop školní 8 784,60 Kč                        0,00 Kč

22/03-003417 Generátor Van de Graafův 22 506,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003418 Rotační vakuová vývěva 20 449,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003419 Parabolické zrcadlo 5 989,51 Kč                        0,00 Kč

22/03-003420 Mullerův počítač 13 334,20 Kč                      0,00 Kč

22/03-003421 Mullerův počítač 13 334,20 Kč                      0,00 Kč

22/03-003422 Mullerův počítač 13 334,20 Kč                      0,00 Kč

22/03-003423 Mullerův počítač 13 334,20 Kč                      0,00 Kč

22/03-003424 Ruhmkorffův induktor 15 140,73 Kč                      0,00 Kč

22/03-003483 Mullerův počítač 13 334,20 Kč                      0,00 Kč

22/03-003484 Mullerův počítač 13 334,20 Kč                      0,00 Kč

22/03-003485 Mullerův počítač 13 334,20 Kč                      0,00 Kč

12/05-001925 Interaktivní sestava s videorozbočovačem 102 245,00 Kč                    97 981,00 Kč                    

22/05-009261 Notebook 20 086,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009262 Notebook 20 086,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009263 Počítač all-in-one 18 634,00 Kč                      0,00 Kč



22/05-009264 Počítač all-in-one 18 634,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009265 Počítač all-in-one 18 634,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009266 Počítač all-in-one 18 634,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009267 Počítač all-in-one 18 634,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009268 Počítač all-in-one 18 634,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009269 Počítač all-in-one 18 634,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009270 Počítač all-in-one 18 634,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009271 Počítač all-in-one 18 634,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009272 Dataprojektor 28 435,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009273 Dataprojektor 28 435,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009274 Dataprojektor 28 435,00 Kč                      0,00 Kč

12/05-001809 Žákovská sada - jaderná fyzika 43 967,00 Kč                      41 035,00 Kč                    

12/05-001908 Žákovská sada - Jaderná fyzika 43 967,00 Kč                      41 035,00 Kč                    

12/05-001909 Žákovská sada - Jaderná fyzika 43 967,00 Kč                      41 035,00 Kč                    

12/05-001910 Žákovská sada - Jaderná fyzika 43 967,00 Kč                      41 035,00 Kč                    

12/05-001911 Žákovská sada - Jaderná fyzika 43 967,00 Kč                      41 035,00 Kč                    

12/05-001912 Žákovská sada - Jaderná fyzika 43 967,00 Kč                      41 035,00 Kč                    

12/05-001913 Žákovská sada - Jaderná fyzika 43 966,97 Kč                      41 034,97 Kč                    

22/05-009134 Žákovská sada umožňující experimenty 9 908,00 Kč                        0,00 Kč

22/05-009135 Sada pro pokusy s vakuem 8 669,00 Kč                        0,00 Kč

22/05-009136 Robotika sada - žákovská 11 990,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009137 Robotika sada - žákovská 11 990,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009138 Robotika sada - žákovská 11 990,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009139 Robotika sada - žákovská 11 990,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009140 Robotika sada - žákovská 11 990,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009141 Robotika sada - žákovská 11 990,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009142 Robotika sada - žákovská 11 990,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009143 Robotika sada - žákovská 11 989,99 Kč                      0,00 Kč

22/05-009144 EV3 doplňková sestava 3 279,62 Kč                        0,00 Kč

22/05-009145 EV3 doplňková sestava 3 279,62 Kč                        0,00 Kč

22/05-009146 EV3 doplňková sestava 3 279,62 Kč                        0,00 Kč

22/05-009147 EV3 doplňková sestava 3 279,62 Kč                        0,00 Kč

22/05-009148 EV3 doplňková sestava 3 279,62 Kč                        0,00 Kč



22/05-009149 EV3 doplňková sestava 3 279,62 Kč                        0,00 Kč

22/05-009150 EV3 doplňková sestava 3 279,62 Kč                        0,00 Kč

22/05-009151 EV3 doplňková sestava 3 279,62 Kč                        0,00 Kč

22/05-009152 Žákovská sada - elektřina 9 539,99 Kč                        0,00 Kč

22/05-009153 Žákovská sada - elektřina 9 539,99 Kč                        0,00 Kč

22/05-009154 Žákovská sada - elektřina 9 539,99 Kč                        0,00 Kč

22/05-009155 Žákovská sada - elektřina 9 539,99 Kč                        0,00 Kč

22/05-009156 Žákovská sada - elektřina 9 539,99 Kč                        0,00 Kč

22/05-009157 Žákovská sada - elektřina 9 539,99 Kč                        0,00 Kč

22/05-009158 Žákovská sada - elektřina 9 540,00 Kč                        0,00 Kč

22/05-009159 Žákovská sada - magnetismus 5 489,00 Kč                        0,00 Kč

22/05-009160 Žákovská sada - magnetismus 5 489,00 Kč                        0,00 Kč

22/05-009161 Žákovská sada - magnetismus 5 489,00 Kč                        0,00 Kč

22/05-009162 Žákovská sada - magnetismus 5 489,00 Kč                        0,00 Kč

22/05-009163 Žákovská sada - magnetismus 5 489,00 Kč                        0,00 Kč

22/05-009164 Žákovská sada - magnetismus 5 489,00 Kč                        0,00 Kč

22/05-009165 Žákovská sada - magnetismus 5 488,97 Kč                        0,00 Kč

22/05-009166 Žákovská sada - elektromagnetismus 5 445,00 Kč                        0,00 Kč

22/05-009167 Žákovská sada - elektromagnetismus 5 445,00 Kč                        0,00 Kč

22/05-009168 Žákovská sada - elektromagnetismus 5 445,00 Kč                        0,00 Kč

22/05-009169 Žákovská sada - elektromagnetismus 5 445,00 Kč                        0,00 Kč

22/05-009170 Žákovská sada - elektromagnetismus 5 445,00 Kč                        0,00 Kč

22/05-009171 Žákovská sada - elektromagnetismus 5 445,00 Kč                        0,00 Kč

22/05-009172 Žákovská sada - elektromagnetismus 5 445,00 Kč                        0,00 Kč

22/05-009173 Žákovská sada Optika I 6 478,00 Kč                        0,00 Kč

22/05-009174 Žákovská sada Optika I 6 478,00 Kč                        0,00 Kč

22/05-009175 Žákovská sada Optika I 6 478,00 Kč                        0,00 Kč

22/05-009176 Žákovská sada Optika I 6 478,00 Kč                        0,00 Kč

22/05-009177 Žákovská sada Optika I 6 478,00 Kč                        0,00 Kč

22/05-009178 Žákovská sada Optika I 6 478,00 Kč                        0,00 Kč

22/05-009179 Žákovská sada Optika I 6 478,01 Kč                        0,00 Kč

22/05-009180 Žákovská sada Optika II 8 765,99 Kč                        0,00 Kč

22/05-009181 Žákovská sada Optika II 8 765,99 Kč                        0,00 Kč



22/05-009182 Žákovská sada Optika II 8 765,99 Kč                        0,00 Kč

22/05-009183 Žákovská sada Optika II 8 765,99 Kč                        0,00 Kč

22/05-009184 Žákovská sada Optika II 8 765,99 Kč                        0,00 Kč

22/05-009185 Žákovská sada Optika II 8 765,99 Kč                        0,00 Kč

22/05-009186 Žákovská sada Optika II 8 765,99 Kč                        0,00 Kč

22/05-009187 Žákovská sada Mechanika I 9 637,00 Kč                        0,00 Kč

22/05-009188 Žákovská sada Mechanika I 9 637,00 Kč                        0,00 Kč

22/05-009189 Žákovská sada Mechanika I 9 637,00 Kč                        0,00 Kč

22/05-009190 Žákovská sada Mechanika I 9 637,00 Kč                        0,00 Kč

22/05-009191 Žákovská sada Mechanika I 9 637,00 Kč                        0,00 Kč

22/05-009192 Žákovská sada Mechanika I 9 637,00 Kč                        0,00 Kč

22/05-009193 Žákovská sada Mechanika I 9 636,98 Kč                        0,00 Kč

22/05-009194 Žákovská sada Dynamika 13 025,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009195 Žákovská sada Dynamika 13 025,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009196 Žákovská sada Dynamika 13 025,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009197 Žákovská sada Dynamika 13 025,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009198 Žákovská sada Dynamika 13 025,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009199 Žákovská sada Dynamika 13 025,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009200 Žákovská sada Dynamika 13 024,98 Kč                      0,00 Kč

22/05-009201 Stativový materiál 7 231,00 Kč                        0,00 Kč

22/05-009202 Stativový materiál 7 231,00 Kč                        0,00 Kč

22/05-009203 Stativový materiál 7 231,00 Kč                        0,00 Kč

22/05-009204 Stativový materiál 7 231,00 Kč                        0,00 Kč

22/05-009205 Stativový materiál 7 231,00 Kč                        0,00 Kč

22/05-009206 Stativový materiál 7 231,00 Kč                        0,00 Kč

22/05-009207 Stativový materiál 7 230,97 Kč                        0,00 Kč

22/05-009208 Snímač času s opt. závorami 7 475,00 Kč                        0,00 Kč

22/05-009209 Snímač času s opt. závorami 7 475,00 Kč                        0,00 Kč

22/05-009210 Snímač času s opt. závorami 7 475,00 Kč                        0,00 Kč

22/05-009211 Snímač času s opt. závorami 7 475,00 Kč                        0,00 Kč

22/05-009212 Snímač času s opt. závorami 7 475,00 Kč                        0,00 Kč

22/05-009213 Snímač času s opt. závorami 7 475,00 Kč                        0,00 Kč

22/05-009214 Snímač času s opt. závorami 7 475,03 Kč                        0,00 Kč



22/05-009215 Žákovská sada - Nauka o teple 1 8 233,00 Kč                        0,00 Kč

22/05-009216 Žákovská sada - Nauka o teple 1 8 233,00 Kč                        0,00 Kč

22/05-009217 Žákovská sada - Nauka o teple 1 8 233,00 Kč                        0,00 Kč

22/05-009218 Žákovská sada - Nauka o teple 1 8 233,00 Kč                        0,00 Kč

22/05-009219 Žákovská sada - Nauka o teple 1 8 233,00 Kč                        0,00 Kč

22/05-009220 Žákovská sada - Nauka o teple 1 8 233,00 Kč                        0,00 Kč

22/05-009221 Žákovská sada - Nauka o teple 1 8 232,98 Kč                        0,00 Kč

22/05-009222 Žákovská sada-Nauka o teple 2 14 085,01 Kč                      0,00 Kč

22/05-009223 Žákovská sada-Nauka o teple 2 14 085,01 Kč                      0,00 Kč

22/05-009224 Žákovská sada-Nauka o teple 2 14 085,01 Kč                      0,00 Kč

22/05-009225 Žákovská sada-Nauka o teple 2 14 085,01 Kč                      0,00 Kč

22/05-009226 Žákovská sada-Nauka o teple 2 14 085,01 Kč                      0,00 Kč

22/05-009227 Žákovská sada-Nauka o teple 2 14 085,01 Kč                      0,00 Kč

22/05-009228 Žákovská sada-Nauka o teple 2 14 084,96 Kč                      0,00 Kč

12/05-002062 Nábytkové vybavení 90 266,00 Kč                      88 758,00 Kč                    

12/05-002063 Nábytkové vybavení dodatkové 63 694,40 Kč                      62 630,40 Kč                    

22/01-007204 Uzamykatelná skříň 8 837,84 Kč                        0,00 Kč

22/01-007215 Demonstrační stůl 37 381,74 Kč                      0,00 Kč

22/01-007216 Demonstrační stůl 37 381,74 Kč                      0,00 Kč

22/01-007217 Dílenský stůl 21 018,91 Kč                      0,00 Kč

22/01-007218 Dílenský stůl 21 018,91 Kč                      0,00 Kč

22/01-007219 Dílenský stůl 21 018,91 Kč                      0,00 Kč

22/01-007220 Dílenský stůl 21 018,91 Kč                      0,00 Kč

22/01-007221 Médiové prvky 23 892,66 Kč                      0,00 Kč

22/01-007222 Nábytkové vybavení-žák.pracoviště 6 282,32 Kč                        0,00 Kč

22/01-007223 Nábytkové vybavení-žák.pracoviště 6 282,32 Kč                        0,00 Kč

22/01-007224 Nábytkové vybavení-žák.pracoviště 6 282,32 Kč                        0,00 Kč

22/01-007225 Nábytkové vybavení-žák.pracoviště 6 282,32 Kč                        0,00 Kč

22/01-007226 Nábytkové vybavení-žák.pracoviště 6 282,32 Kč                        0,00 Kč

22/01-007227 Nábytkové vybavení-žák.pracoviště 6 282,32 Kč                        0,00 Kč

22/01-007228 Nábytkové vybavení-žák.pracoviště 6 282,32 Kč                        0,00 Kč

22/01-007229 Nábytkové vybavení-žák.pracoviště 6 282,32 Kč                        0,00 Kč

22/01-007230 Nábytkové vybavení-žák.pracoviště 6 282,32 Kč                        0,00 Kč



22/01-007231 Nábytkové vybavení-žák.pracoviště 6 282,32 Kč                        0,00 Kč

22/01-007232 Médiové prvky-žák.pracoviště 4 172,08 Kč                        0,00 Kč

22/01-007233 Médiové prvky-žák.pracoviště 4 172,08 Kč                        0,00 Kč

22/01-007234 Médiové prvky-žák.pracoviště 4 172,08 Kč                        0,00 Kč

22/01-007235 Médiové prvky-žák.pracoviště 4 172,08 Kč                        0,00 Kč

22/01-007236 Médiové prvky-žák.pracoviště 4 172,08 Kč                        0,00 Kč

22/01-007237 Médiové prvky-žák.pracoviště 4 172,08 Kč                        0,00 Kč

22/01-007238 Médiové prvky-žák.pracoviště 4 172,08 Kč                        0,00 Kč

22/01-007239 Médiové prvky-žák.pracoviště 4 172,08 Kč                        0,00 Kč

22/01-007240 Médiové prvky-žák.pracoviště 4 172,08 Kč                        0,00 Kč

22/01-007241 Médiové prvky-žák.pracoviště 4 172,08 Kč                        0,00 Kč

020872 Žákovská dvoumístná lavice 2 548,26 Kč                        

020873 Žákovská dvoumístná lavice 2 548,26 Kč                        

020874 Žákovská dvoumístná lavice 2 548,26 Kč                        

020875 Žákovská dvoumístná lavice 2 548,26 Kč                        

020876 Žákovská dvoumístná lavice 2 548,26 Kč                        

020877 Žákovská dvoumístná lavice 2 548,26 Kč                        

020878 Žákovská dvoumístná lavice 2 548,26 Kč                        

020879 Žákovská dvoumístná lavice 2 548,26 Kč                        

020880 Žákovská dvoumístná lavice 2 548,26 Kč                        

020881 Žákovská dvoumístná lavice 2 548,26 Kč                        

020882 Žákovská dvoumístná lavice 2 548,26 Kč                        

020883 Žákovská dvoumístná lavice 2 548,26 Kč                        

020884 Žákovská dvoumístná lavice 2 548,26 Kč                        

020885 Žákovská dvoumístná lavice 2 548,26 Kč                        

020886 Žákovská dvoumístná lavice 2 548,26 Kč                        

020887 Žákovská dvoumístná lavice 2 548,26 Kč                        

020888 Žákovská dvoumístná lavice 2 548,26 Kč                        

020889 Žákovská dvoumístná lavice 2 548,26 Kč                        

020890 Žákovská dvoumístná lavice 2 548,26 Kč                        

12/05-001975 Školní tabule pylonová 40 365,60 Kč                      39 858,60 Kč                    

12/05-001976 Skříň s nástavcem 71 148,00 Kč                      70 257,00 Kč                    

020485 Kovová židle s čalouněním 2 383,70 Kč                        



020486 Kovová židle s čalouněním 2 383,70 Kč                        

020487 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020488 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020489 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020490 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020491 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020492 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020493 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020494 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020495 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020496 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020497 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020498 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020499 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020500 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020501 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020502 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020503 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020504 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020505 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020506 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020507 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020508 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020509 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020510 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020511 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020512 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020513 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020514 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020515 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020516 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020517 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020518 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        



020519 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020520 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020521 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020522 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020523 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020524 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020525 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020526 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020527 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020528 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020529 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020530 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020531 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020532 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020533 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020534 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020535 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020536 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020537 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020538 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020539 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020540 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020541 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020542 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020543 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020544 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020545 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020546 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020547 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020548 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020549 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020550 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020551 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        



020552 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020553 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020554 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020555 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020556 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020557 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020558 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020559 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020560 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020561 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020562 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020563 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020564 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020565 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020566 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020567 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020568 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020569 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020570 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020571 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020572 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020573 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020574 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020575 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020576 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020577 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020578 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020579 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020580 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020581 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020582 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020583 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020584 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        



020585 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020586 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020587 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020588 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020589 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020590 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020591 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020592 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020593 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020594 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020595 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020596 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020597 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020598 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020599 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020600 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020601 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020602 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020603 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020604 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020605 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020606 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020607 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020608 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020609 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020610 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020611 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020612 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020613 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020614 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020615 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020616 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020617 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        



020618 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020619 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020620 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020621 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020622 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020623 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020624 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020625 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020626 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020627 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020628 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020629 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020630 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020631 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020632 Žákovská židle 1 439,90 Kč                        

020633 Židle školní - Nábytkové vybavení hlavní 1 439,90 Kč                        

020634 Židle školní - Nábytkové vybavení hlavní 1 439,90 Kč                        

020635 Židle školní - Nábytkové vybavení hlavní 1 439,90 Kč                        

020636 Židle školní - Nábytkové vybavení hlavní 1 439,90 Kč                        

020637 Židle školní - Nábytkové vybavení hlavní 1 439,90 Kč                        

020638 Židle školní - Nábytkové vybavení hlavní 1 439,90 Kč                        

020639 Židle školní - Nábytkové vybavení hlavní 1 439,90 Kč                        

020640 Židle školní - Nábytkové vybavení hlavní 1 439,90 Kč                        

020641 Židle školní - Nábytkové vybavení hlavní 1 439,90 Kč                        

020642 Židle školní - Nábytkové vybavení hlavní 1 439,90 Kč                        

020643 Židle školní - Nábytkové vybavení hlavní 1 439,90 Kč                        

020644 Židle školní - Nábytkové vybavení hlavní 1 439,90 Kč                        

020645 Židle školní - Nábytkové vybavení hlavní 1 439,90 Kč                        

020646 Židle školní - Nábytkové vybavení hlavní 1 439,90 Kč                        

020647 Židle školní - Nábytkové vybavení hlavní 1 439,90 Kč                        

020648 Židle školní - Nábytkové vybavení hlavní 1 439,90 Kč                        

020649 Židle školní - Nábytkové vybavení hlavní 1 439,90 Kč                        

020650 Židle školní - Nábytkové vybavení hlavní 1 439,90 Kč                        



020651 Židle školní - Nábytkové vybavení hlavní 1 439,90 Kč                        

020652 Židle školní - Nábytkové vybavení hlavní 1 439,90 Kč                        

22/05-009629 Shrnovací plátno 4 356,00 Kč                        0,00 Kč

22/05-009661 Neprůhledné volně visící rolety 10 381,80 Kč                      0,00 Kč

22/05-009662 Neprůhledné volně visící rolety 10 381,80 Kč                      0,00 Kč

22/05-009663 Neprůhledné volně visící rolety 10 381,80 Kč                      0,00 Kč

22/05-009664 Neprůhledné volně visící rolety 10 381,80 Kč                      0,00 Kč

22/05-009665 Neprůhledné volně visící rolety 10 381,80 Kč                      0,00 Kč

22/05-009666 Neprůhledné volně visící rolety 10 381,80 Kč                      0,00 Kč

22/01-007017 Skříň-dělená a částečně prosklená s uzamyk. 8 784,60 Kč                        0,00 Kč

22/01-007018 Skříň-dělená a částečně prosklená s uzamyk. 8 784,60 Kč                        0,00 Kč

22/01-007019 Skříň-dělená a částečně prosklená s uzamyk. 8 784,60 Kč                        0,00 Kč

22/01-007020 Skříň-dělená a částečně prosklená s uzamyk. 8 784,60 Kč                        0,00 Kč

22/01-007021 Počítačový stůl 5 069,90 Kč                        0,00 Kč

22/01-007022 Zelená školní keramická popisovací tabule 6 340,40 Kč                        0,00 Kč

22/01-007023 Výškově dělená skříň, horní dvířka prosklená 9 377,50 Kč                        0,00 Kč

22/01-007024 Výškově dělená skříň, horní dvířka prosklená 9 377,50 Kč                        0,00 Kč

22/01-007025 Výškově dělená skříň, horní dvířka prosklená 9 377,50 Kč                        0,00 Kč

22/01-007026 Výškově dělená skříň, horní dvířka prosklená 9 377,50 Kč                        0,00 Kč

22/01-007027 Výškově dělená skříň, horní dvířka prosklená 9 377,50 Kč                        0,00 Kč

22/01-007028 Výškově dělená skříň, horní dvířka prosklená 9 377,50 Kč                        0,00 Kč

22/01-007029 Výškově dělená skříň, horní dvířka prosklená 9 377,50 Kč                        0,00 Kč

22/01-007030 Výškově dělená skříň, horní dvířka prosklená 9 377,50 Kč                        0,00 Kč

22/01-007031 Výškově dělená skříň, horní dvířka prosklená 9 377,50 Kč                        0,00 Kč

22/01-007032 Výškově dělená skříň, horní dvířka prosklená 9 377,50 Kč                        0,00 Kč

22/01-007033 Dřez se skříňkou 12 444,85 Kč                      0,00 Kč

22/01-007034 Katedra s uzamyk.skříňkou 7 961,80 Kč                        0,00 Kč

22/01-007035 Kovová policová skříň 9 801,00 Kč                        0,00 Kč

22/01-007036 Kovová policová skříň 9 801,00 Kč                        0,00 Kč

22/01-007037 Kovová policová skříň 9 801,00 Kč                        0,00 Kč

22/01-007038 Kovová policová skříň 9 801,00 Kč                        0,00 Kč

22/01-007039 Kovová policová skříň 9 801,00 Kč                        0,00 Kč

22/01-007040 Kovová policová skříň 9 801,00 Kč                        0,00 Kč



22/01-007041 Kovová policová skříň 9 801,00 Kč                        0,00 Kč

22/01-007042 Kovová policová skříň 9 801,00 Kč                        0,00 Kč

22/01-007043 Magnetická pojízdná tabule 29 766,00 Kč                      0,00 Kč

12/05-001948 Aparatura pro studium deformací 74 105,24 Kč                      69 161,24 Kč                    

21/00-000436 Multilicence programu pro školu 17 866,86 Kč                      0,00 Kč

019713 Software pro měřící sady 1 210,00 Kč                        

019714 Software pro duplikaci displeje 5 539,38 Kč                        

019715 Software pro duplikaci displeje 5 539,38 Kč                        

019716 Ochranný gumový kryt pro přenosný datalogger 1 076,90 Kč                        

019717 Ochranný gumový kryt pro přenosný datalogger 1 076,90 Kč                        

019718 USB čidlo pro měření teploty 2 167,11 Kč                        

019719 USB čidlo pro měření teploty 2 167,11 Kč                        

019720 USB čidlo pro měření teploty 2 167,11 Kč                        

019721 Bodové teplotní čidlo 1 650,44 Kč                        

019722 Sada náhr.elektrod k enzoru EKG 861,52 Kč                           

019723 Voltmetr do 6 V 2 432,10 Kč                        

019724 Voltmetr do 6 V 2 432,10 Kč                        

019725 Ampérmetr 2 432,10 Kč                        

019726 Ampérmetr 2 432,10 Kč                        

019727 Výbojová trubice s vodíkem 2 798,73 Kč                        

019728 Výbojová trubice s heliem 2 798,73 Kč                        

019729 Výbojová trubice s dusíkem 2 798,73 Kč                        

019730 Výbojová trubice se vzduchem 2 798,73 Kč                        

019731 Výbojová trubice s oxidem uhličitým 2 798,73 Kč                        

019732 Výbojová trubice s neonem 2 798,73 Kč                        

019733 Výbojová trubice s argonem 2 798,73 Kč                        

019734 USB kit pro připojení vah k pc nebo dataloggeru 2 884,64 Kč                        

22/03-003540 USB rozhraní pro připojení čidel k pc 8 833,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003541 USB rozhraní pro připojení čidel k pc 8 833,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003542 Přenosný datalogger 21 075,78 Kč                      0,00 Kč

22/03-003543 Přenosný datalogger 21 075,78 Kč                      0,00 Kč

22/03-003544 Termočlánek 4 427,39 Kč                        0,00 Kč

22/03-003545 Infrateploměr (bezdotykový) 12 845,37 Kč                      0,00 Kč



22/03-003546 Nerezový teploměr 4 411,66 Kč                        0,00 Kč

22/03-003547 Snímač srdečního tepu 7 760,94 Kč                        0,00 Kč

22/03-003548 Čidlo pro EKG 9 837,31 Kč                        0,00 Kč

22/03-003549 USB čidlo polohy a pohybu 7 775,46 Kč                        0,00 Kč

22/03-003550 Optická závora 3 229,48 Kč                        0,00 Kč

22/03-003551 Optická závora 3 229,48 Kč                        0,00 Kč

22/03-003552 Souprava pro mechaniku s opt.snímáním pohybu 27 552,91 Kč                      0,00 Kč

22/03-003553 Snímač pohybu a přijímač 14 147,32 Kč                      0,00 Kč

22/03-003554 Vystřelovač projektilů 23 607,11 Kč                      0,00 Kč

22/03-003555 Nástavec k vystřelovači projektilů 3 517,47 Kč                        0,00 Kč

22/03-003556 Dopadová plošina k vytřelovači projektilů 5 526,07 Kč                        0,00 Kč

22/03-003557 Aparatura pro studium dostředivé a odstředivé síly 32 217,46 Kč                      0,00 Kč

22/03-003558 Čidlo rotačního pohybu 12 126,62 Kč                      0,00 Kč

22/03-003559 3D akcelerometr 7 103,91 Kč                        0,00 Kč

22/03-003560 Senzor síly stisku 6 650,17 Kč                        0,00 Kč

22/03-003561 Plošný siloměr 19 732,68 Kč                      0,00 Kč

22/03-003562 Plošný siloměr 19 732,68 Kč                      0,00 Kč

22/03-003563 Siloměr se dvěma rozsahy 6 650,17 Kč                        0,00 Kč

22/03-003564 Siloměr se dvěma rozsahy 6 650,17 Kč                        0,00 Kč

22/03-003565 Čidlo tlaku plynu 5 533,33 Kč                        0,00 Kč

22/03-003566 Barometr 5 094,11 Kč                        0,00 Kč

22/03-003567 Hlukoměr 13 168,43 Kč                      0,00 Kč

22/03-003568 Voltmetr do 30 V 3 323,87 Kč                        0,00 Kč

22/03-003569 Ampérmetr do 10 A 5 540,59 Kč                        0,00 Kč

22/03-003570 Čidlo mag.pole 3 872,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003571 Elektroda pro měření vodivosti 6 650,16 Kč                        0,00 Kč

22/03-003572 Proudově stab. zdroj pro elektrochemii 4 591,96 Kč                        0,00 Kč

22/03-003573 Detektor el. náboje 5 382,08 Kč                        0,00 Kč

22/03-003574 Souprava pro elektrostatiku 8 538,97 Kč                        0,00 Kč

22/03-003575 Měřič příkonu el.spotřebičů v domacnosti 9 075,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003576 Zesilovač napětí 5 616,82 Kč                        0,00 Kč

22/03-003577 Zesilovač napětí 5 616,82 Kč                        0,00 Kč

22/03-003578 Čidlo intenzity světla 3 327,51 Kč                        0,00 Kč



22/03-003579 Čidlo UVA záření 6 606,60 Kč                        0,00 Kč

22/03-003580 Čidlo UVB záření 6 606,60 Kč                        0,00 Kč

22/03-003581 Senzor intenzity sl.záření 15 284,72 Kč                      0,00 Kč

22/03-003582 Souprava pro optiku 12 485,99 Kč                      0,00 Kč

22/03-003583 Sada pro demonstraci sčítání barev 12 413,39 Kč                      0,00 Kč

22/03-003584 Sada se zrcadly 4 233,79 Kč                        0,00 Kč

22/03-003585 Sada s polarizačními filtry 5 526,07 Kč                        0,00 Kč

22/03-003586 Spektrofotometr 27 663,02 Kč                      0,00 Kč

22/03-003587 Optické vlákno pro spetrofotometr 4 427,39 Kč                        0,00 Kč

22/03-003588 Zdroj pro výbojové trubice 21 967,56 Kč                      0,00 Kč

22/03-003589 Detektor radiace 11 094,49 Kč                      0,00 Kč

22/03-003590 Polarimetr 35 805,11 Kč                      0,00 Kč

22/03-003591 Náhradní nádoby k polarimetru 4 737,15 Kč                        0,00 Kč

22/03-003592 Anemometr 6 386,38 Kč                        0,00 Kč

22/03-003593 Senzor tlaku krve 7 534,67 Kč                        0,00 Kč

22/03-003594 Čidlo rychlosti toku 9 256,51 Kč                        0,00 Kč

22/03-003595 Čidlo relativní vlhkosti vzduchu 4 951,32 Kč                        0,00 Kč

22/03-003596 Spirometr 14 279,21 Kč                      0,00 Kč

22/03-003597 Laboratorní váhy 15 979,17 Kč                      0,00 Kč

Celkem                               4 022 002,96 Kč 



inventární číslo  karty 

majetku 
název majetku Pořizovací cena

účetní hodnota majetku 

k 31.3.2019

12/05-001791 Videomikroskop DMBA 310 66 550,00 Kč                      63 080,00 Kč                    

22/03-003009 Mikroskop Bresser Biolux vč.kufru 3 448,50 Kč                        0,00 Kč

22/03-003010 Mikroskop Bresser Biolux vč.kufru 3 448,50 Kč                        0,00 Kč

22/03-003011 Mikroskop Bresser Biolux vč.kufru 3 448,50 Kč                        0,00 Kč

22/03-003012 Mikroskop Bresser Biolux vč.kufru 3 448,50 Kč                        0,00 Kč

22/03-003013 Mikroskop Bresser Biolux vč.kufru 3 448,50 Kč                        0,00 Kč

22/03-003014 Mikroskop Model B-20R (školní) 4 598,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003015 Mikroskop Model B-20R (školní) 4 598,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003016 Mikroskop Model B-20R (školní) 4 598,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003017 Mikroskop Model B-20R (školní) 4 598,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003018 Mikroskop Model B-20R (školní) 4 598,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003019 Mikroskop Model B-20R (školní) 4 598,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003020 Mikroskop Model B-20R (školní) 4 598,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003021 Mikroskop Model B-20R (školní) 4 598,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003022 Videomikroskop VSM 52 (pro učitele) 22 990,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003023 Videomikroskop VSM 52 (pro učitele) 22 990,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003024 Videomikroskop VSM 52 (pro učitele) 22 990,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003025 Videomikroskop VSM 52 (pro učitele) 22 990,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003026 Videomikroskop VSM 52 (pro učitele) 22 990,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003027 Videomikroskop VSM 52 (pro učitele) 22 990,00 Kč                      0,00 Kč

019767 bezp.pipetovací nástavec 341,22 Kč                           

019768 ruční tlakoměr se stetoskopem 1 285,02 Kč                        

019769 ruční tlakoměr se stetoskopem 1 285,02 Kč                        

019770 ruční tlakoměr se stetoskopem 1 285,02 Kč                        

019771 ruční tlakoměr se stetoskopem 1 285,02 Kč                        

019772 ruční tlakoměr se stetoskopem 1 285,02 Kč                        

019773 měřič kloubů a kostí 1 830,73 Kč                        

019774 měřič kloubů a kostí 1 830,73 Kč                        

019775 spektrální trubice 1 996,50 Kč                        

Gymnázium Lovosice, č. org. 3150



22/03-003737 měřící senzory 6 292,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003738 měřící senzory 6 292,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003739 měřící senzory 6 292,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003740 měřící senzory 6 292,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003741 měřící senzory 6 292,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003742 laboratorní zdroj učitel 4 356,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003743 Hoffmanův přístroj 15 125,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003744 tužkový PHmetr s teploměrem 6 088,72 Kč                        0,00 Kč

22/03-003745 sada fytosyntéza 3 483,59 Kč                        0,00 Kč

22/03-003746 velký model DNA 3 154,47 Kč                        0,00 Kč

22/03-003747 přenosný datalogger 17 303,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003748 přenosný datalogger 17 303,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003749 přenosný datalogger 17 303,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003750 přenosný datalogger 17 303,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003751 přenosný datalogger 17 303,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003752 PH metr 3 146,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003753 PH metr 3 146,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003754 PH metr 3 146,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003755 PH metr 3 146,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003756 PH metr 3 146,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003757 PH metr 3 146,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003758 PH metr 3 146,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003759 PH metr 3 146,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003760 sonda chloridových aniontů 15 004,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003761 sonda chloridových aniontů 15 004,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003762 sonda chloridových aniontů 15 004,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003763 sonda chloridových aniontů 15 004,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003764 sonda chloridových aniontů 15 004,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003765 sonda vápenatých kationtů 15 004,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003766 sonda vápenatých kationtů 15 004,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003767 sonda vápenatých kationtů 15 004,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003768 sonda vápenatých kationtů 15 004,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003769 sonda vápenatých kationtů 15 004,00 Kč                      0,00 Kč



22/03-003770 sonda dusičnanových aniontů 15 004,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003771 sonda dusičnanových aniontů 15 004,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003772 sonda dusičnanových aniontů 15 004,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003773 sonda dusičnanových aniontů 15 004,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003774 sonda dusičnanových aniontů 15 004,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003775 váhy do 120g 9 014,50 Kč                        0,00 Kč

22/03-003776 váhy do 120g 9 014,50 Kč                        0,00 Kč

22/03-003777 váhy do 120g 9 014,50 Kč                        0,00 Kč

22/03-003778 váhy do 120g 9 014,50 Kč                        0,00 Kč

22/03-003779 váhy do 120g 9 014,50 Kč                        0,00 Kč

22/03-003780 čidlo pro EKG 10 713,34 Kč                      0,00 Kč

22/03-003781 spirometr 15 550,92 Kč                      0,00 Kč

22/03-003782  senzor krevního tlaku 8 228,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003783 experimentální zdroj světla 4 356,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003784 reostat 9 196,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003785 laser 19 602,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003786 měřící senzory pro fyziku 31 460,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003787 měřící senzory pro fyziku 31 460,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003788 měřící senzory pro fyziku 31 460,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003789 měřící senzory pro fyziku 31 460,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003790 měřící senzory pro fyziku 31 460,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003791 měřící senzory pro fyziku 31 460,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003792 měřící senzory pro fyziku 31 460,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003793 měřící senzory pro fyziku 31 460,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003794 elektrostatický  senzor 9 438,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003795 elektrostatický  senzor 9 438,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003796 elektrostatický  senzor 9 438,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003797 elektrostatický  senzor 9 438,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003798 elektrostatický  senzor 9 438,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003799 elektrostatický  senzor 9 438,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003800 elektrostatický  senzor 9 438,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003801 elektrostatický  senzor 9 438,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003802 tlakový  senzor 9 196,00 Kč                        0,00 Kč



22/03-003803 tlakový  senzor 9 196,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003804 tlakový  senzor 9 196,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003805 tlakový  senzor 9 196,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003806 tlakový  senzor 9 196,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003807 tlakový  senzor 9 196,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003808 tlakový  senzor 9 196,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003809 tlakový  senzor 9 196,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003810  senzor (měřič) absolutního tlaku a teploty 9 438,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003811  senzor (měřič) absolutního tlaku a teploty 9 438,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003812  senzor (měřič) absolutního tlaku a teploty 9 438,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003813  senzor (měřič) absolutního tlaku a teploty 9 438,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003814  senzor (měřič) absolutního tlaku a teploty 9 438,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003815  senzor (měřič) absolutního tlaku a teploty 9 438,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003816  senzor (měřič) absolutního tlaku a teploty 9 438,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003817  senzor (měřič) absolutního tlaku a teploty 9 438,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003818 model lidského oka 3 597,33 Kč                        0,00 Kč

22/03-003819 Boyle-Mariottův přístroj 16 698,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003820 Tellurium model Země a Měsíce 21 761,85 Kč                      0,00 Kč

22/03-003821 zdroj napětí pro spektrální trubice 4 356,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003822 příruční spektroskop 3 431,56 Kč                        0,00 Kč

22/03-003823 laboratorní zdroj žáci 3 242,44 Kč                        0,00 Kč

12/05-001825 Interaktivní tabule 91 960,00 Kč                      85 828,00 Kč                    

12/05-001826 Interaktivní tabule 91 960,00 Kč                      85 828,00 Kč                    

12/05-001827 Interaktivní tabule 91 960,00 Kč                      85 828,00 Kč                    

12/05-001828 Interaktivní tabule 91 960,00 Kč                      85 828,00 Kč                    

12/05-001829 Interaktivní tabule 91 960,00 Kč                      85 828,00 Kč                    

12/05-001830 Dataprojektor vč. držáku 59 290,00 Kč                      55 334,00 Kč                    

12/05-001831 Dataprojektor vč. držáku 59 290,00 Kč                      55 334,00 Kč                    

12/05-001832 Dataprojektor vč. držáku 59 290,00 Kč                      55 334,00 Kč                    

12/05-001833 Dataprojektor vč. držáku 59 290,00 Kč                      55 334,00 Kč                    

12/05-001834 Dataprojektor vč. držáku 59 290,00 Kč                      55 334,00 Kč                    

11/03-000157 Software na na určování somatypu 60 500,00 Kč                      53 776,00 Kč                    

22/05-009025 Stolní počítač 24 200,00 Kč                      0,00 Kč



22/05-009026 Stolní počítač 24 200,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009027 Stolní počítač 24 200,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009028 Stolní počítač 24 200,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009029 Stolní počítač 24 200,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009030 LCD monitor 4 235,00 Kč                        0,00 Kč

22/05-009031 LCD monitor 4 235,00 Kč                        0,00 Kč

22/05-009032 LCD monitor 4 235,00 Kč                        0,00 Kč

22/05-009033 LCD monitor 4 235,00 Kč                        0,00 Kč

22/05-009034 LCD monitor 4 235,00 Kč                        0,00 Kč

12/05-002044 Laboratorní stůl oboustranný 133 942,16 Kč                    132 265,16 Kč                 

12/05-002045 Laboratorní stůl oboustranný 133 942,16 Kč                    132 265,16 Kč                 

12/05-002046 Laboratorní stůl oboustranný 133 942,16 Kč                    132 265,16 Kč                 

12/05-002047 Laboratorní stůl oboustranný 107 383,87 Kč                    106 039,87 Kč                 

12/05-002048 Laboratorní stůl oboustranný 107 383,87 Kč                    106 039,87 Kč                 

22/01-007165 Skříň vysoká prosklená 9 081,05 Kč                        0,00 Kč

22/01-007166 Skříň vysoká prosklená 9 081,05 Kč                        0,00 Kč

22/01-007167 Skříň vysoká prosklená 9 081,05 Kč                        0,00 Kč

22/01-007168 Skříň vysoká prosklená 9 081,05 Kč                        0,00 Kč

22/01-007169 Skříň vysoká prosklená 9 081,05 Kč                        0,00 Kč

22/01-007170 Skříň vysoká prosklená 9 081,05 Kč                        0,00 Kč

22/01-007171 Skříň vysoká prosklená 9 081,05 Kč                        0,00 Kč

22/01-007172 Skříň vysoká prosklená 9 081,05 Kč                        0,00 Kč

22/01-007173 Skříň vysoká prosklená 9 081,05 Kč                        0,00 Kč

22/01-007174 Lavice dvoumístná 5 013,03 Kč                        0,00 Kč

22/01-007175 Lavice dvoumístná 5 013,03 Kč                        0,00 Kč

22/01-007176 Lavice dvoumístná 5 013,03 Kč                        0,00 Kč

22/01-007177 Lavice dvoumístná 5 013,03 Kč                        0,00 Kč

22/01-007178 Lavice dvoumístná 5 013,03 Kč                        0,00 Kč

22/01-007179 Lavice dvoumístná 5 013,03 Kč                        0,00 Kč

22/01-007180 Lavice dvoumístná 5 013,03 Kč                        0,00 Kč

22/01-007181 Lavice dvoumístná 5 013,03 Kč                        0,00 Kč

22/01-007182 Katedra multimediální 11 474,43 Kč                      0,00 Kč

22/01-007183 Demonstrační stůl 11 747,89 Kč                      0,00 Kč



22/01-007184 Mycí stůl s keramickým dřezem a baterií 22 850,85 Kč                      0,00 Kč

22/01-007185 Skříň vysoká uzavřená čtyřdvéřová 24 702,15 Kč                      0,00 Kč

22/01-007186 Skříň vysoká uzavřená čtyřdvéřová 24 702,15 Kč                      0,00 Kč

22/01-007187 Skříň vysoká uzavřená čtyřdvéřová 24 702,15 Kč                      0,00 Kč

22/01-007188 Skříň vysoká uzavřená čtyřdvéřová 24 702,15 Kč                      0,00 Kč

22/01-007189 Skříň vysoká uzavřená čtyřdvéřová 24 702,15 Kč                      0,00 Kč

22/01-007190 Skříň vysoká uzavřená čtyřdvéřová 24 702,15 Kč                      0,00 Kč

22/01-007191 Skříň vysoká uzavřená čtyřdvéřová 24 702,15 Kč                      0,00 Kč

020807 Žákovská židle 1 188,22 Kč                        

020808 Žákovská židle 1 188,22 Kč                        

020809 Žákovská židle 1 188,22 Kč                        

020810 Žákovská židle 1 188,22 Kč                        

020811 Žákovská židle 1 188,22 Kč                        

020812 Žákovská židle 1 188,22 Kč                        

020813 Žákovská židle 1 188,22 Kč                        

020814 Žákovská židle 1 188,22 Kč                        

020815 Žákovská židle 1 188,22 Kč                        

020816 Žákovská židle 1 188,22 Kč                        

020817 Žákovská židle 1 188,22 Kč                        

020818 Žákovská židle 1 188,22 Kč                        

020819 Žákovská židle 1 188,22 Kč                        

020820 Žákovská židle 1 188,22 Kč                        

020821 Žákovská židle 1 188,22 Kč                        

020822 Žákovská židle 1 188,22 Kč                        

020823 Kancelářská židle 1 729,09 Kč                        

020824 Kancelářská židle 1 729,09 Kč                        

020825 Kancelářská židle 1 729,09 Kč                        

020826 Kancelářská židle 1 729,09 Kč                        

12/05-001874 Pásový schodolez 77 780,01 Kč                      75 616,01 Kč                    

12/05-001875 Pásový schodolez 77 780,01 Kč                      75 616,01 Kč                    

Celkem                               3 411 242,53 Kč 



inventární číslo  karty 

majetku 
název majetku Pořizovací cena

účetní hodnota majetku 

k 31.3.2019

12/05-001873 Pásový schodolez 77 780,01 Kč                      75 616,01 Kč                    

12/05-001927 Interaktivní sestava s videorozbočovačem 111 598,31 Kč                    106 946,31 Kč                 

12/05-001928 Interaktivní sestava s videorozbočovačem 111 598,31 Kč                    106 946,31 Kč                 

12/05-001929 Interaktivní sestava s videorozbočovačem 111 598,31 Kč                    106 946,31 Kč                 

12/05-001930 Interaktivní sestava s videorozbočovačem 111 598,31 Kč                    106 946,31 Kč                 

12/05-001931 Interaktivní sestava s videorozbočovačem 111 598,26 Kč                    106 946,26 Kč                 

22/03-003425 Vizualizér 22 372,91 Kč                      0,00 Kč

22/03-003426 Vizualizér 22 372,89 Kč                      0,00 Kč

12/05-002078 Lab.žákovské mycí pracoviště oboustr. 53 379,15 Kč                      52 487,15 Kč                    

12/05-002079 Lab.žákovské mycí pracoviště 46 053,81 Kč                      45 285,81 Kč                    

12/05-002080 Demon.učitelské pracoviště 73 069,48 Kč                      71 849,48 Kč                    

12/05-002081 Demon.učitelské pracoviště - sestava 81 280,54 Kč                      79 924,54 Kč                    

12/05-002082 Lab.žákovský stůl sestava 76 449,01 Kč                      75 173,01 Kč                    

12/05-002083 Lab.žákovský stůl sestava 76 449,01 Kč                      75 173,01 Kč                    

12/05-002084 Lab.žákovský stůl sestava 76 449,01 Kč                      75 173,01 Kč                    

12/05-002085 Lab.žákovský stůl sestava 76 449,01 Kč                      75 173,01 Kč                    

12/05-002086 Lab.žákovský stůl sestava 76 449,01 Kč                      75 173,01 Kč                    

12/05-002087 Demon.učitelské pracoviště sestava 74 842,13 Kč                      73 594,13 Kč                    

22/01-007314 Laboratorní žák.pracoviště 36 669,05 Kč                      0,00 Kč

22/01-007315 Laboratorní žák.pracoviště 36 669,05 Kč                      0,00 Kč

22/01-007316 Laboratorní žák.pracoviště 36 669,05 Kč                      0,00 Kč

22/01-007317 Skříňka do labor.stolu 4 335,43 Kč                        0,00 Kč

22/01-007318 Skříňka do labor.stolu 4 335,43 Kč                        0,00 Kč

22/01-007319 Skříňka do labor.stolu 4 335,43 Kč                        0,00 Kč

22/01-007320 Skříňka do labor.stolu 4 335,43 Kč                        0,00 Kč

22/01-007321 Skříňka do labor.stolu 4 335,43 Kč                        0,00 Kč

22/01-007322 Skříňka do labor.stolu 4 335,43 Kč                        0,00 Kč

22/01-007323 Skříňka do labor.stolu 4 335,43 Kč                        0,00 Kč

22/01-007324 Skříňka do labor.stolu 4 335,43 Kč                        0,00 Kč

gymnázium Litoměřice, č.org.3130



22/01-007325 Skříňka do labor.stolu 4 335,43 Kč                        0,00 Kč

22/01-007326 Skříňka do labor.stolu 4 335,43 Kč                        0,00 Kč

22/01-007327 Skříňka do labor.stolu 4 335,43 Kč                        0,00 Kč

22/01-007328 Skříňka do labor.stolu 4 335,43 Kč                        0,00 Kč

22/01-007329 Lab.médiový sloup 6 057,26 Kč                        0,00 Kč

22/01-007330 Lab.médiový sloup 6 057,26 Kč                        0,00 Kč

22/01-007331 Lab.médiový sloup 6 057,26 Kč                        0,00 Kč

22/01-007332 Police dvoupatrová 9 402,91 Kč                        0,00 Kč

22/01-007333 Police dvoupatrová 9 402,91 Kč                        0,00 Kč

22/01-007334 Police dvoupatrová 9 402,91 Kč                        0,00 Kč

22/01-007335 Žák.pracoviště na psaní 4 213,22 Kč                        0,00 Kč

22/01-007336 Žák.pracoviště na psaní 4 213,22 Kč                        0,00 Kč

22/01-007337 Žák.pracoviště na psaní 4 213,22 Kč                        0,00 Kč

22/01-007338 Žák.pracoviště na psaní 4 213,22 Kč                        0,00 Kč

22/01-007339 Žák.pracoviště na psaní 4 213,22 Kč                        0,00 Kč

22/01-007340 Žák.pracoviště na psaní 4 213,22 Kč                        0,00 Kč

22/01-007341 Žák.pracoviště na psaní 4 213,22 Kč                        0,00 Kč

22/01-007342 Žák.pracoviště na psaní 4 213,22 Kč                        0,00 Kč

22/01-007343 Žák.pracoviště na psaní 4 213,22 Kč                        0,00 Kč

22/01-007344 Keramická magnet.tabule 4 849,68 Kč                        0,00 Kč

22/01-007345 Laboratorní žák.stůl 16 689,53 Kč                      0,00 Kč

22/01-007346 Laboratorní žák.stůl 16 689,53 Kč                      0,00 Kč

22/01-007347 Laboratorní žák.stůl 16 689,53 Kč                      0,00 Kč

22/01-007348 Laboratorní žák.stůl 16 689,53 Kč                      0,00 Kč

22/01-007349 Laboratorní žák.stůl 16 689,53 Kč                      0,00 Kč

22/01-007350 Laboratorní žák.stůl 16 689,53 Kč                      0,00 Kč

22/01-007351 Laboratorní žák.stůl 16 689,53 Kč                      0,00 Kč

22/01-007352 Laboratorní žák.stůl 16 689,53 Kč                      0,00 Kč

22/01-007353 Laboratorní žák.stůl 16 689,53 Kč                      0,00 Kč

22/01-007354 Laboratorní žák.stůl 16 689,53 Kč                      0,00 Kč

22/01-007355 Skříň plechová 8 578,90 Kč                        0,00 Kč

22/01-007356 Skříň vysoká 9 728,40 Kč                        0,00 Kč

22/01-007357 Skříň vysoká 9 728,40 Kč                        0,00 Kč



22/01-007358 Skříň vysoká 9 728,40 Kč                        0,00 Kč

22/01-007359 Skříň vysoká 9 728,40 Kč                        0,00 Kč

22/01-007360 Skříň vysoká 9 728,40 Kč                        0,00 Kč

22/01-007361 Skříň vysoká 9 728,40 Kč                        0,00 Kč

22/01-007362 Laboratorní žák.stůl 7 688,34 Kč                        0,00 Kč

22/01-007363 Laboratorní žák.stůl 7 688,34 Kč                        0,00 Kč

22/01-007364 Laboratorní žák.stůl 7 688,34 Kč                        0,00 Kč

22/01-007365 Laboratorní žák.stůl 7 688,34 Kč                        0,00 Kč

22/01-007366 Laboratorní žák.stůl 7 688,34 Kč                        0,00 Kč

22/01-007367 Laboratorní žák.stůl 7 688,34 Kč                        0,00 Kč

22/01-007368 Laboratorní žák.stůl 7 688,34 Kč                        0,00 Kč

22/01-007369 Laboratorní žák.stůl 7 688,34 Kč                        0,00 Kč

22/01-007370 Laboratorní žák.stůl 7 688,34 Kč                        0,00 Kč

22/01-007371 Laboratorní žák.stůl 7 688,34 Kč                        0,00 Kč

22/01-007372 Demo.učitelské pracoviště - sestava 38 500,99 Kč                      0,00 Kč

22/01-007373 Učitelská katedra s přípravou pro klávesnici 37 340,60 Kč                      0,00 Kč

22/01-007374 Dem.učitelské pracoviště - sestava 16 393,08 Kč                      0,00 Kč

22/01-007375 Nábyt.vybavení žákovské 24 260,50 Kč                      0,00 Kč

22/01-007376 Nábyt.vybavení žákovské 24 260,50 Kč                      0,00 Kč

22/01-007377 Nábyt.vybavení žákovské 24 260,50 Kč                      0,00 Kč

22/01-007378 Nábyt.vybavení žákovské 24 260,50 Kč                      0,00 Kč

22/01-007379 Skříň vysoká s plnými dvířky 12 577,95 Kč                      0,00 Kč

22/01-007380 Skříň vysoká s plnými dvířky 12 577,95 Kč                      0,00 Kč

22/01-007381 Lab.žákovské stoly 7 744,00 Kč                        0,00 Kč

22/01-007382 Lab.žákovské stoly 7 744,00 Kč                        0,00 Kč

22/01-007383 Lab.žákovské stoly 7 744,00 Kč                        0,00 Kč

22/01-007384 Lab.žákovské stoly 7 744,00 Kč                        0,00 Kč

22/01-007385 Lab.žákovské stoly 7 744,00 Kč                        0,00 Kč

22/01-007386 Lab.žákovské stoly 7 744,00 Kč                        0,00 Kč

22/01-007387 Lab.žákovské stoly 7 744,00 Kč                        0,00 Kč

22/01-007388 Lab.žákovské stoly 7 744,00 Kč                        0,00 Kč

22/01-007389 Lab.žákovské stoly 7 744,00 Kč                        0,00 Kč

22/01-007390 Lab.žákovské stoly 7 744,00 Kč                        0,00 Kč



22/01-007391 Skříň vysoká 11 086,02 Kč                      0,00 Kč

22/01-007392 Skříň vysoká 11 086,02 Kč                      0,00 Kč

22/01-007393 Skříň vysoká 11 086,02 Kč                      0,00 Kč

22/01-007394 Skříň vysoká 11 086,02 Kč                      0,00 Kč

22/01-007395 Skříň vysoká 11 086,02 Kč                      0,00 Kč

22/01-007396 Skříň vysoká 11 086,02 Kč                      0,00 Kč

020908 Taburet laboratorní 1 846,46 Kč                        

020909 Taburet laboratorní 1 846,46 Kč                        

020910 Taburet laboratorní 1 846,46 Kč                        

020911 Taburet laboratorní 1 846,46 Kč                        

020912 Taburet laboratorní 1 846,46 Kč                        

020913 Taburet laboratorní 1 846,46 Kč                        

020914 Taburet laboratorní 1 846,46 Kč                        

020915 Taburet laboratorní 1 846,46 Kč                        

020916 Taburet laboratorní 1 846,46 Kč                        

020917 Taburet laboratorní 1 846,46 Kč                        

020918 Taburet laboratorní 1 846,46 Kč                        

020919 Taburet laboratorní 1 846,46 Kč                        

020920 Taburet laboratorní 1 846,46 Kč                        

020921 Taburet laboratorní 1 846,46 Kč                        

020922 Taburet laboratorní 1 846,46 Kč                        

020923 Taburet laboratorní 1 846,46 Kč                        

020924 Taburet laboratorní 1 846,46 Kč                        

020925 Taburet laboratorní 1 846,46 Kč                        

020926 Žákovská židle 1 167,65 Kč                        

020927 Žákovská židle 1 167,65 Kč                        

020928 Žákovská židle 1 167,65 Kč                        

020929 Žákovská židle 1 167,65 Kč                        

020930 Žákovská židle 1 167,65 Kč                        

020931 Žákovská židle 1 167,65 Kč                        

020932 Žákovská židle 1 167,65 Kč                        

020933 Žákovská židle 1 167,65 Kč                        

020934 Žákovská židle 1 167,65 Kč                        



020935 Žákovská židle 1 167,65 Kč                        

020936 Žákovská židle 1 167,65 Kč                        

020937 Žákovská židle 1 167,65 Kč                        

020938 Žákovská židle 1 167,65 Kč                        

020939 Žákovská židle 1 167,65 Kč                        

020940 Žákovská židle 1 167,65 Kč                        

020941 Kancelářská židle 1 616,56 Kč                        

020942 Žákovská židle 861,52 Kč                           

020943 Žákovská židle 861,52 Kč                           

020944 Žákovská židle 861,52 Kč                           

020945 Žákovská židle 861,52 Kč                           

020946 Žákovská židle 861,52 Kč                           

020947 Žákovská židle 861,52 Kč                           

020948 Žákovská židle 861,52 Kč                           

020949 Žákovská židle 861,52 Kč                           

020950 Žákovská židle 861,52 Kč                           

020951 Žákovská židle 861,52 Kč                           

020952 Žákovská židle 861,52 Kč                           

020953 Žákovská židle 861,52 Kč                           

020954 Žákovská židle 861,52 Kč                           

020955 Žákovská židle 861,52 Kč                           

020956 Žákovská židle 861,52 Kč                           

020957 Kancelářská židle 1 616,56 Kč                        

020958 Žákovská židle 861,52 Kč                           

020959 Žákovská židle 861,52 Kč                           

020960 Žákovská židle 861,52 Kč                           

020961 Žákovská židle 861,52 Kč                           

020962 Žákovská židle 861,52 Kč                           

020963 Žákovská židle 861,52 Kč                           

020964 Žákovská židle 861,52 Kč                           

020965 Žákovská židle 861,52 Kč                           

020966 Žákovská židle 861,52 Kč                           

020967 Žákovská židle 861,52 Kč                           



020968 Žákovská židle 861,52 Kč                           

020969 Žákovská židle 861,52 Kč                           

020970 Žákovská židle 861,52 Kč                           

020971 Žákovská židle 861,52 Kč                           

020972 Žákovská židle 861,52 Kč                           

020973 Kancelářská židle 1 616,56 Kč                        

020974 Sedací nábytek 1 176,12 Kč                        

020975 Sedací nábytek 1 176,12 Kč                        

020976 Sedací nábytek 1 176,12 Kč                        

020977 Sedací nábytek 1 176,12 Kč                        

020978 Sedací nábytek 1 176,12 Kč                        

020979 Sedací nábytek 1 176,12 Kč                        

020980 Sedací nábytek 1 176,12 Kč                        

020981 Sedací nábytek 1 176,12 Kč                        

020982 Sedací nábytek 1 176,12 Kč                        

020983 Sedací nábytek 1 176,12 Kč                        

020984 Sedací nábytek 1 176,12 Kč                        

020985 Sedací nábytek 1 176,12 Kč                        

020986 Sedací nábytek 1 176,12 Kč                        

020987 Sedací nábytek 1 176,12 Kč                        

020988 Sedací nábytek 1 176,12 Kč                        

020989 Sedací nábytek 1 176,12 Kč                        

020990 Rolety 2 755,17 Kč                        

020991 Rolety 2 755,17 Kč                        

020992 Rolety 2 755,17 Kč                        

020993 Židle školní žákovská 861,52 Kč                           

020994 Židle školní žákovská 861,52 Kč                           

020995 Židle školní žákovská 861,52 Kč                           

020996 Židle školní žákovská 861,52 Kč                           

020997 Židle školní žákovská 861,52 Kč                           

020998 Židle školní žákovská 861,52 Kč                           

020999 Židle školní žákovská 861,52 Kč                           

021000 Židle školní žákovská 861,52 Kč                           



021001 Židle školní žákovská 861,52 Kč                           

021002 Židle školní žákovská 861,52 Kč                           

021003 Židle školní žákovská 861,52 Kč                           

021004 Židle školní žákovská 861,52 Kč                           

021005 Židle školní žákovská 861,52 Kč                           

021006 Židle školní žákovská 861,52 Kč                           

021007 Židle školní žákovská 861,52 Kč                           

021008 Židle učitelská 1 366,09 Kč                        

Celkem                               2 434 504,27 Kč 1 309 353,67               



inventární číslo  karty 

majetku 
název majetku Pořizovací cena

účetní hodnota majetku 

k 31.3.2019

22/03-002976 Datový projektor vč. držáku 19 795,60 Kč                      0,00 Kč

22/03-002977 Interaktivní projektor 32 148,49 Kč                      0,00 Kč

22/03-002978 Interaktivní projektor 32 148,49 Kč                      0,00 Kč

22/03-002979 Interaktivní projektor 32 148,49 Kč                      0,00 Kč

22/03-002980 Vizualizér Lumens 27 614,62 Kč                      0,00 Kč

22/05-008919 Stolní počítač 17 047,69 Kč                      0,00 Kč

22/05-008920 Stolní počítač 17 047,69 Kč                      0,00 Kč

22/05-008921 Stolní počítač 17 047,69 Kč                      0,00 Kč

22/05-008922 Stolní počítač 17 047,69 Kč                      0,00 Kč

22/05-008923 Notebook 20 486,51 Kč                      0,00 Kč

22/05-008924 Notebook 20 486,51 Kč                      0,00 Kč

22/05-008925 Notebook 20 486,51 Kč                      0,00 Kč

22/05-008926 Notebook 20 486,51 Kč                      0,00 Kč

22/05-008927 Notebook 20 486,51 Kč                      0,00 Kč

22/03-002981 Mikroskop SM 52 (studenstský) 9 559,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-002982 Mikroskop SM 52 (studenstský) 9 559,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-002983 Mikroskop SM 52 (studenstský) 9 559,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-002984 Mikroskop SM 52 (studenstský) 9 559,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-002985 Mikroskop SM 52 (studenstský) 9 559,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-002986 Mikroskop SM 52 (studenstský) 9 559,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-002987 Mikroskop SM 52 (studenstský) 9 559,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-002988 Mikroskop SM 52 (studenstský) 9 559,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-002989 Mikroskop SM 52 (studenstský) 9 559,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-002990 Mikroskop SM 52 (studenstský) 9 559,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-002991 Mikrospkop SM 52 (studenstský) 9 559,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-002992 Mikroskop SM 52 (studenstský) 9 559,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-002993 Mikroskop SM 52 (studenstský) 9 559,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-002994 Mikroskop SM 52 (studenstský) 9 559,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-002995 Mikroskop SM 52 (studenstský) 9 559,00 Kč                        0,00 Kč

Gymnázium Roudnice nad Labem, č.org.3170



22/03-002996 Mikroskop SM 52 (studenstský) 9 559,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-002997 Mikroskop SM 52 (studenstský) 9 559,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-002998 Mikroskop SM 52 (studenstský) 9 559,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-002999 Videomikroskop VSM 52(pro učitele) 22 990,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003000 Mikroskop STM24 EEB (binokulární lupa) 7 502,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003001 Mikroskop STM24 EEB (binokulární lupa) 7 502,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003002 Mikroskop STM24 EEB (binokulární lupa) 7 502,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003003 Mikroskop STM24 EEB (binokulární lupa) 7 502,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003004 Mikroskop STM24 EEB (binokulární lupa) 7 502,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003005 Mikroskop STM24 EEB (binokulární lupa) 7 502,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003006 Mikroskop STM24 EEB (binokulární lupa) 7 502,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003007 Mikroskop STM24 EEB (binokulární lupa) 7 502,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003008 Mikroskop STM24 EEB (binokulární lupa) 7 502,00 Kč                        0,00 Kč

22/01-007061 Keramická tabule 9 199,63 Kč                        0,00 Kč

22/01-007062 Skříň vysoká - výškově dělená 10 689,14 Kč                      0,00 Kč

22/01-007063 Skříň vysoká - výškově dělená 10 689,14 Kč                      0,00 Kč

22/01-007064 Skříň vysoká - výškově dělená 10 689,14 Kč                      0,00 Kč

22/01-007065 Skříň vysoká - výškově dělená 10 689,14 Kč                      0,00 Kč

22/01-007066 Skříň vysoká - výškově dělená 10 689,14 Kč                      0,00 Kč

22/01-007067 Skříň vysoká - výškově dělená 10 689,14 Kč                      0,00 Kč

22/01-007068 Skříň vysoká - výškově dělená 10 689,14 Kč                      0,00 Kč

22/01-007069 Pylonová tabule 24 496,45 Kč                      0,00 Kč

22/01-007070 Pylonová tabule 24 496,45 Kč                      0,00 Kč

22/01-007071 Žákovská lavice 3 264,58 Kč                        0,00 Kč

22/01-007072 Žákovská lavice 3 264,58 Kč                        0,00 Kč

22/01-007073 Žákovská lavice 3 264,58 Kč                        0,00 Kč

22/01-007074 Žákovská lavice 3 264,58 Kč                        0,00 Kč

22/01-007075 Žákovská lavice 3 264,58 Kč                        0,00 Kč

22/01-007076 Žákovská lavice 3 264,58 Kč                        0,00 Kč

22/01-007077 Žákovská lavice 3 264,58 Kč                        0,00 Kč

22/01-007078 Žákovská lavice 3 264,58 Kč                        0,00 Kč

22/01-007079 Žákovská lavice 3 264,58 Kč                        0,00 Kč

22/01-007080 Žákovská lavice 3 264,58 Kč                        0,00 Kč



22/01-007081 Žákovská lavice 3 264,58 Kč                        0,00 Kč

22/01-007082 Žákovská lavice 3 264,58 Kč                        0,00 Kč

22/01-007083 Žákovská lavice 3 264,58 Kč                        0,00 Kč

22/01-007084 Žákovská lavice 3 264,58 Kč                        0,00 Kč

22/01-007085 Žákovská lavice 3 264,58 Kč                        0,00 Kč

22/01-007086 Žákovská lavice 3 264,58 Kč                        0,00 Kč

22/01-007087 Tabule bílá 9 199,63 Kč                        0,00 Kč

22/01-007088 Žákovské stoly 6 665,89 Kč                        0,00 Kč

22/01-007089 Žákovské stoly 6 665,89 Kč                        0,00 Kč

22/01-007090 Žákovské stoly 6 665,89 Kč                        0,00 Kč

22/01-007091 Žákovské stoly 6 665,89 Kč                        0,00 Kč

22/01-007092 Žákovské stoly 6 665,89 Kč                        0,00 Kč

22/01-007093 Žákovské stoly 6 665,89 Kč                        0,00 Kč

22/01-007094 Žákovské stoly 6 665,89 Kč                        0,00 Kč

22/01-007095 Žákovské stoly 6 665,89 Kč                        0,00 Kč

22/01-007096 Žákovské stoly 6 665,89 Kč                        0,00 Kč

22/01-007097 Třímístný žákovský stůl 15 043,93 Kč                      0,00 Kč

22/01-007098 Třímístný žákovský stůl 15 043,93 Kč                      0,00 Kč

22/01-007099 Třímístný žákovský stůl 15 043,93 Kč                      0,00 Kč

22/01-007100 Třímístný žákovský stůl 15 043,93 Kč                      0,00 Kč

22/01-007101 Třímístný žákovský stůl 15 043,93 Kč                      0,00 Kč

22/01-007102 Třímístný žákovský stůl 15 043,93 Kč                      0,00 Kč

22/01-007103 Třímístný žákovský stůl 15 043,93 Kč                      0,00 Kč

22/01-007104 Třímístný žákovský stůl 15 043,89 Kč                      0,00 Kč

22/01-007105 Učitelská židle plynový píst,nastavitelná 3 350,49 Kč                        0,00 Kč

020688 Žákovská židle 1 867,03 Kč                        

020689 Žákovská židle 1 867,03 Kč                        

020690 Žákovská židle 1 867,03 Kč                        

020691 Žákovská židle 1 867,03 Kč                        

020692 Žákovská židle 1 867,03 Kč                        

020693 Žákovská židle 1 867,03 Kč                        

020694 Žákovská židle 1 867,03 Kč                        

020695 Žákovská židle 1 867,03 Kč                        



020696 Žákovská židle 1 867,03 Kč                        

020697 Žákovská židle 1 867,03 Kč                        

020698 Žákovská židle 1 867,03 Kč                        

020699 Žákovská židle 1 867,03 Kč                        

020700 Žákovská židle 1 867,03 Kč                        

020701 Žákovská židle 1 867,03 Kč                        

020702 Žákovská židle 1 867,03 Kč                        

020703 Žákovská židle 1 867,03 Kč                        

020704 Žákovská židle 1 867,03 Kč                        

020705 Žákovská židle 1 867,03 Kč                        

020706 Žákovská židle 1 867,03 Kč                        

020707 Žákovská židle 1 867,03 Kč                        

020708 Žákovská židle 1 867,03 Kč                        

020709 Žákovská židle 1 867,03 Kč                        

020710 Žákovská židle 1 867,03 Kč                        

020711 Žákovská židle 1 867,03 Kč                        

020712 Žákovská židle 1 867,03 Kč                        

020713 Žákovská židle 1 867,03 Kč                        

020714 Žákovská židle 1 867,03 Kč                        

020715 Žákovská židle 1 867,03 Kč                        

020716 Žákovská židle 1 867,03 Kč                        

020717 Žákovská židle 1 867,03 Kč                        

020718 Žákovská židle 1 867,03 Kč                        

020719 Žákovská židle 1 867,03 Kč                        

020720 Žákovská židle 1 867,03 Kč                        

020721 Žákovská židle 1 867,03 Kč                        

020722 Žákovská židle 1 867,03 Kč                        

020723 Žákovská židle 1 867,03 Kč                        

020724 Žákovská židle 1 867,03 Kč                        

020725 Žákovská židle 1 867,03 Kč                        

020726 Žákovská židle 1 867,03 Kč                        

020727 Žákovská židle 1 867,03 Kč                        

020728 Žákovská židle 1 867,03 Kč                        



020729 Žákovská židle 1 867,03 Kč                        

020730 Žákovská židle 1 867,03 Kč                        

020731 Žákovská židle 1 867,03 Kč                        

020732 Žákovská židle 1 867,03 Kč                        

020733 Žákovská židle 1 867,03 Kč                        

020734 Žákovská židle 1 867,03 Kč                        

020735 Žákovská židle 1 867,03 Kč                        

020736 Žákovská židle 1 867,03 Kč                        

020737 Žákovská židle 1 867,03 Kč                        

020738 Žákovská židle 1 867,03 Kč                        

020739 Žákovská židle 1 867,03 Kč                        

020740 Žákovská židle 1 867,03 Kč                        

020741 Žákovská židle 1 867,03 Kč                        

020742 Žákovská židle 1 867,03 Kč                        

020743 Žákovská židle 1 867,03 Kč                        

020744 Kancelářská židle 2 214,30 Kč                        

12/05-001988 Laboratorní stůl 170 737,05 Kč                    167 889,05 Kč                 

12/05-001989 Laboratorní stůl 170 737,05 Kč                    167 889,05 Kč                 

12/05-001990 Bezpečnostní skříň 84 700,00 Kč                      83 288,00 Kč                    

12/05-001991 Speciální skříň 60 863,00 Kč                      59 847,00 Kč                    

12/05-001992 Kombinovaná bezpečnostní skříň 116 160,00 Kč                    114 224,00 Kč                 

12/05-001993 Demonstrační stůl 46 107,05 Kč                      45 335,05 Kč                    

12/05-001994 Demonstrační stůl 46 107,05 Kč                      45 335,05 Kč                    

12/05-001995 Demonstrační stůl 45 946,12 Kč                      45 178,12 Kč                    

22/01-006882 Skříň na chemikálie 22 071,61 Kč                      0,00 Kč

22/01-006883 Laboratorní židle 9 171,33 Kč                        0,00 Kč

22/01-006884 Laboratorní židle 9 171,33 Kč                        0,00 Kč

22/01-006885 Laboratorní židle 9 171,33 Kč                        0,00 Kč

22/01-006886 Laboratorní židle 9 171,33 Kč                        0,00 Kč

22/01-006887 Laboratorní židle 9 171,33 Kč                        0,00 Kč

22/01-006888 Laboratorní židle 9 171,33 Kč                        0,00 Kč

22/01-006889 Laboratorní židle 9 171,33 Kč                        0,00 Kč

22/01-006890 Laboratorní židle 9 171,33 Kč                        0,00 Kč



22/01-006891 Laboratorní židle 9 171,33 Kč                        0,00 Kč

22/01-006892 Laboratorní židle 9 171,33 Kč                        0,00 Kč

22/01-006893 Laboratorní židle 9 171,33 Kč                        0,00 Kč

22/01-006894 Laboratorní židle 9 171,33 Kč                        0,00 Kč

22/01-006895 Laboratorní židle 9 171,33 Kč                        0,00 Kč

22/01-006896 Laboratorní židle 9 171,33 Kč                        0,00 Kč

22/01-006897 Laboratorní židle 9 171,33 Kč                        0,00 Kč

22/01-006898 Laboratorní židle 9 171,33 Kč                        0,00 Kč

22/01-006899 Laboratorní židle 9 171,33 Kč                        0,00 Kč

22/01-006900 Laboratorní židle 9 171,32 Kč                        0,00 Kč

22/01-006901 Středový mediový panel průběžný 24 142,32 Kč                      0,00 Kč

22/01-006902 Středový mediový panel průběžný 24 142,32 Kč                      0,00 Kč

22/01-006903 Středový mediový panel průběžný 24 142,33 Kč                      0,00 Kč

22/01-006904 Uzamykatelná dvoudvéřová skříň 10 685,30 Kč                      0,00 Kč

22/01-006905 Uzamykatelná dvoudvéřová skříň 10 685,30 Kč                      0,00 Kč

22/01-006906 Uzamykatelná dvoudvéřová skříň 10 685,30 Kč                      0,00 Kč

22/01-006907 Uzamykatelná dvoudvéřová skříň 10 685,30 Kč                      0,00 Kč

22/01-006908 Uzamykatelná dvoudvéřová skříň 10 685,30 Kč                      0,00 Kč

22/01-006909 Uzamykatelná dvoudvéřová skříň 10 685,33 Kč                      0,00 Kč

22/01-006910 Středový médiový panel koncový 32 939,83 Kč                      0,00 Kč

22/01-006911 Celokovová dvoudveřová skříň 11 360,99 Kč                      0,00 Kč

22/01-006912 Celokovová dvoudveřová skříň 11 360,99 Kč                      0,00 Kč

22/01-006913 Celokovová dvoudveřová skříň 11 360,99 Kč                      0,00 Kč

22/01-006914 Celokovová dvoudveřová skříň 11 361,00 Kč                      0,00 Kč

12/05-002043 Reverzní osmóza 49 979,05 Kč                      46 647,05 Kč                    

12/05-002056 Lednice malá 65 884,50 Kč                      64 052,50 Kč                    

22/03-004192 Přenosný multimetr s elektrodou 24 769,91 Kč                      0,00 Kč

22/03-004193 Polarimetr 32 995,49 Kč                      0,00 Kč

22/03-004194 Vzduchový kompresor 16 637,51 Kč                      0,00 Kč

22/03-004195 Elektromagnetické spouštěcí zařízení 4 126,11 Kč                        0,00 Kč

22/03-004196 Starter pro spouštěcí zařízení 6 788,11 Kč                        0,00 Kč

22/05-009608 Sušárna s přirozenou regulací 24 805,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009609 Resuscitační figurína nemluvně 6 388,80 Kč                        0,00 Kč



22/05-009610 Sada optika 1 20 763,60 Kč                      0,00 Kč

22/05-009611 Sada optika 1 20 763,60 Kč                      0,00 Kč

22/05-009612 Sada optika 1 20 763,60 Kč                      0,00 Kč

22/05-009613 Sada optika 1 20 763,60 Kč                      0,00 Kč

22/05-009614 Sada optika 1 20 763,60 Kč                      0,00 Kč

22/05-009615 Sada optika 1 20 763,60 Kč                      0,00 Kč

22/05-009616 Sada optika 1 20 763,60 Kč                      0,00 Kč

22/05-009617 Sada optika 1 20 763,60 Kč                      0,00 Kč

22/05-009618 Sada optika 2 9 716,30 Kč                        0,00 Kč

22/05-009619 Sada optika 2 9 716,30 Kč                        0,00 Kč

22/05-009620 Sada optika 2 9 716,30 Kč                        0,00 Kč

22/05-009621 Sada optika 2 9 716,30 Kč                        0,00 Kč

22/05-009622 Sada optika 2 9 716,30 Kč                        0,00 Kč

22/05-009623 Sada optika 2 9 716,30 Kč                        0,00 Kč

22/05-009624 Sada optika 2 9 716,30 Kč                        0,00 Kč

22/05-009625 Sada optika 2 9 716,30 Kč                        0,00 Kč

22/05-009626 nakloněná rovina 29 282,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009627 vzduchová dráha 29 681,31 Kč                      0,00 Kč

22/05-009628 sada pro pozorování magnetického pole 3 194,40 Kč                        0,00 Kč

22/05-009630 rovnoramenné váhy 11 446,60 Kč                      0,00 Kč

22/05-009631 rovnoramenné váhy 11 446,60 Kč                      0,00 Kč

22/05-009632 rovnoramenné váhy 11 446,60 Kč                      0,00 Kč

22/05-009633 rovnoramenné váhy 11 446,60 Kč                      0,00 Kč

22/05-009634 rovnoramenné váhy 11 446,60 Kč                      0,00 Kč

22/05-009635 rovnoramenné váhy 11 446,60 Kč                      0,00 Kč

22/05-009636 rovnoramenné váhy 11 446,60 Kč                      0,00 Kč

22/05-009637 rovnoramenné váhy 11 446,60 Kč                      0,00 Kč

22/05-009638 Sada závaží 1 mg - 500 g 8 185,65 Kč                        0,00 Kč

22/05-009639 Sada závaží 1 mg - 500 g 8 185,65 Kč                        0,00 Kč

22/05-009640 Sada závaží 1 mg - 500 g 8 185,65 Kč                        0,00 Kč

22/05-009641 Sada závaží 1 mg - 500 g 8 185,65 Kč                        0,00 Kč

22/05-009642 Sada závaží 1 mg - 500 g 8 185,65 Kč                        0,00 Kč

22/05-009643 Sada závaží 1 mg - 500 g 8 185,65 Kč                        0,00 Kč



22/05-009644 Sada závaží 1 mg - 500 g 8 185,65 Kč                        0,00 Kč

22/05-009645 Sada závaží 1 mg - 500 g 8 185,65 Kč                        0,00 Kč

22/05-009646 Přesné laboratorní váhy 21 296,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009647 Přesné laboratorní váhy 21 296,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009648 Přesné laboratorní váhy 21 296,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009649 Přesné laboratorní váhy 21 296,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009650 Magnetická míchačka s ohřevem 13 296,69 Kč                      0,00 Kč

22/05-009651 Magnetická míchačka s ohřevem 13 296,69 Kč                      0,00 Kč

22/05-009652 Magnetická míchačka s ohřevem 13 296,69 Kč                      0,00 Kč

22/05-009653 Magnetická míchačka s ohřevem 13 296,69 Kč                      0,00 Kč

12/05-001878 Pásový schodolez 77 780,01 Kč                      75 616,01 Kč                    

12/05-001942 Aparatura pro studium deformací 70 170,32 Kč                      65 490,32 Kč                    

22/03-003428 Rozhraní pro připojení senzorů k pc přes usb 6 270,22 Kč                        0,00 Kč

22/03-003429 Rozhraní pro připojení senzorů k pc přes usb 6 270,22 Kč                        0,00 Kč

22/03-003430 Rozhraní pro připojení čidel k pc 8 363,51 Kč                        0,00 Kč

22/03-003431 Přenosný datalogger 19 956,53 Kč                      0,00 Kč

22/03-003432 Termočlánek 4 192,65 Kč                        0,00 Kč

22/03-003433 Infrateploměr (bezdotykový) 12 162,92 Kč                      0,00 Kč

22/03-003434 Čidlo oxidu uhličitého 16 296,28 Kč                      0,00 Kč

22/03-003435 Optický senzor koncentrace rozpuštěného kyslíku 18 752,57 Kč                      0,00 Kč

22/03-003436 Čidlo pro EKG 9 314,58 Kč                        0,00 Kč

22/03-003437 USB čidlo polohy a pohybu 7 362,85 Kč                        0,00 Kč

22/03-003438 Optická závora 3 057,67 Kč                        0,00 Kč

22/03-003439 Optická závora 3 057,67 Kč                        0,00 Kč

22/03-003440 Souprava pro mechaniku s optickým snímáním pohybu 26 090,02 Kč                      0,00 Kč

22/03-003441 Snímač pohybu a přijímač 13 395,91 Kč                      0,00 Kč

22/03-003442 Vystřelovač projektilů 22 353,54 Kč                      0,00 Kč

22/03-003443 Nástavec k vystřelovači projektilů 3 329,92 Kč                        0,00 Kč

22/03-003444 Dopadová plošina k vystřelovači projektilů 5 232,03 Kč                        0,00 Kč

22/03-003445 Aparutura pro studium dostředivé a odstředivé síly 30 506,52 Kč                      0,00 Kč

22/03-003446 Čidlo rotačního pohybu 11 482,90 Kč                      0,00 Kč

22/03-003447 3D akcelerometr (čidlo zrychlení) 6 727,60 Kč                        0,00 Kč



22/03-003448 Senzor síly stisku 6 296,83 Kč                        0,00 Kč

22/03-003449 Plošný siloměr 18 684,82 Kč                      0,00 Kč

22/03-003450 Plošný siloměr 18 684,82 Kč                      0,00 Kč

22/03-003451 Siloměr se dvěma rozsahy 12 592,47 Kč                      0,00 Kč

22/03-003452 Siloměr se dvěma rozsahy 12 592,47 Kč                      0,00 Kč

22/03-003453 Čidlo tlaku plynu 5 239,30 Kč                        0,00 Kč

22/03-003454 Barometr 4 824,27 Kč                        0,00 Kč

22/03-003455 Hlukoměr 12 469,05 Kč                      0,00 Kč

22/03-003456 Voltmetr do 30V 3 147,21 Kč                        0,00 Kč

22/03-003457 Ampérmetr do 10A 5 246,57 Kč                        0,00 Kč

22/03-003458 Čidlo magnetického pole 3 666,30 Kč                        0,00 Kč

22/03-003459 Elektroda pro měření vodivosti 6 296,83 Kč                        0,00 Kč

22/03-003460 Proudově stabilizovaný zdroj pro elektrochemii 4 348,73 Kč                        0,00 Kč

22/03-003461 Detektor el.náboje (Elektroskop) 5 096,51 Kč                        0,00 Kč

22/03-003462 Souprava pro elektrostatiku 8 085,22 Kč                        0,00 Kč

22/03-003463 Měřič příkonu el. spotřebičů v domácnosti 9 075,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003464 Zesilovač napětí 10 635,90 Kč                      0,00 Kč

22/03-003465 Zesilovač napětí 10 635,90 Kč                      0,00 Kč

22/03-003466 Čidlo intenzity světla 3 150,83 Kč                        0,00 Kč

22/03-003467 Čidlo UVA záření 6 255,70 Kč                        0,00 Kč

22/03-003468 Čidlo UVB záření 6 255,70 Kč                        0,00 Kč

22/03-003469 Senzor intenzity slun.záření 14 472,81 Kč                      0,00 Kč

22/03-003470 Souprava pro optiku 11 822,90 Kč                      0,00 Kč

22/03-003471 Sada pro demonstraci sčítání barev 11 755,15 Kč                      0,00 Kč

22/03-003472 Sada se zrcadly 4 008,73 Kč                        0,00 Kč

22/03-003473 Sada s polarizačními filtry 5 232,03 Kč                        0,00 Kč

22/03-003474 Spektrofotometr 26 194,08 Kč                      0,00 Kč

22/03-003475 Optické vlákno pro spektrofotometr 4 192,65 Kč                        0,00 Kč

22/03-003476 Zdroj pro 1 výboj.trubici 16 762,13 Kč                      0,00 Kč

22/03-003477 Detektor radiace 10 499,17 Kč                      0,00 Kč

22/03-003478 Polarimetr 33 902,99 Kč                      0,00 Kč

22/03-003479 Anemometr 6 047,58 Kč                        0,00 Kč

22/03-003480 Čidlo rychlosti toku 8 765,23 Kč                        0,00 Kč



22/03-003481 Čidlo relativní vlhkosti vzduchu 4 688,75 Kč                        0,00 Kč

22/03-003482 Laboratorní váhy 12 609,51 Kč                      0,00 Kč

19611 Software pro měřící sady 1 197,90 Kč                        

019612 Software pro měřící sady 1 197,90 Kč                        

019613 Software pro duplikaci displeje a vzd.ovládání 5 245,35 Kč                        

019614 Ochranný gumový kryt pro přenosný datalogger 1 020,03 Kč                        

019615 USB čidlo pro měření teploty 2 052,16 Kč                        

019616 Bodové teplotní čidlo 1 563,32 Kč                        

019617 Nerezový teploměr 1 783,54 Kč                        

019618 Voltmetr do 6 V 2 303,84 Kč                        

019619 Ampérmetr 2 303,84 Kč                        

019620 Výbojová trubice s vodíkem 2 651,11 Kč                        

019621 Výbojová trubice s heliem 2 651,11 Kč                        

019622 Výbojová trubice s dusíkem 2 651,11 Kč                        

019623 Výbojová trubice se vzduchem 2 651,11 Kč                        

019624 USB kit pro připojení vah k pc nebo přenos.datalog 2 732,18 Kč                        

21/00-000434 Multilicence programu pro školu 16 918,22 Kč                      0,00 Kč

980 791,20                  



inventární číslo  karty 

majetku 
název majetku Pořizovací cena

účetní hodnota majetku 

k 31.3.2019

22/05-008735 Plátno promítací 33 662,20 Kč                      0,00 Kč

22/05-009275 Žákovská el.sada- elekřina a magnetismus 18 009,64 Kč                      0,00 Kč

22/05-009276 Žákovská el.sada- elekřina a magnetismus 18 009,64 Kč                      0,00 Kč

22/05-009277 Žákovská el.sada- elekřina a magnetismus 18 009,64 Kč                      0,00 Kč

22/05-009278 Žákovská el.sada- elekřina a magnetismus 18 009,64 Kč                      0,00 Kč

22/05-009279 Žákovská el.sada- elekřina a magnetismus 18 009,64 Kč                      0,00 Kč

22/05-009280 Žákovská el.sada- elekřina a magnetismus 18 009,64 Kč                      0,00 Kč

22/05-009281 Žákovská el.sada- elekřina a magnetismus 18 009,64 Kč                      0,00 Kč

22/05-009282 Žákovská el.sada- elekřina a magnetismus 18 009,64 Kč                      0,00 Kč

22/05-009283 Žákovská el.sada- elekřina a magnetismus 18 009,64 Kč                      0,00 Kč

22/05-009284 Žákovská el.sada- elekřina a magnetismus 18 009,64 Kč                      0,00 Kč

22/05-009285 Žákovská el.sada- elekřina a magnetismus 18 009,64 Kč                      0,00 Kč

22/05-009286 Žákovská el.sada- elekřina a magnetismus 18 009,64 Kč                      0,00 Kč

22/05-009287 Žákovská el.sada- elekřina a magnetismus 18 009,64 Kč                      0,00 Kč

22/05-009288 Žákovská el.sada- nauka o teple 8 232,84 Kč                        0,00 Kč

22/05-009289 Žákovská el.sada- nauka o teple 8 232,84 Kč                        0,00 Kč

22/05-009290 Žákovská el.sada- nauka o teple 8 232,84 Kč                        0,00 Kč

22/05-009291 Žákovská el.sada- nauka o teple 8 232,84 Kč                        0,00 Kč

22/05-009292 Žákovská el.sada- nauka o teple 8 232,84 Kč                        0,00 Kč

22/05-009293 Žákovská el.sada- nauka o teple 8 232,84 Kč                        0,00 Kč

22/05-009294 Žákovská el.sada- nauka o teple 8 232,84 Kč                        0,00 Kč

22/05-009295 Žákovská el.sada- nauka o teple 8 232,84 Kč                        0,00 Kč

22/05-009296 Žákovská el.sada- nauka o teple 8 232,84 Kč                        0,00 Kč

22/05-009297 Žákovská el.sada- nauka o teple 8 232,84 Kč                        0,00 Kč

22/05-009298 Žákovská el.sada- nauka o teple 8 232,84 Kč                        0,00 Kč

22/05-009299 Žákovská el.sada- nauka o teple 8 232,84 Kč                        0,00 Kč

22/05-009300 Žákovská el.sada- nauka o teple 8 232,84 Kč                        0,00 Kč

22/05-009301 Žákovská el.sada- tlak vzduchu 14 718,44 Kč                      0,00 Kč

22/05-009302 Žákovská el.sada- tlak vzduchu 14 718,44 Kč                      0,00 Kč

Gymnázium a SOŠ Podbořany, č.org. 4040



22/05-009303 Žákovská el.sada- tlak vzduchu 14 718,44 Kč                      0,00 Kč

22/05-009304 Žákovská el.sada- tlak vzduchu 14 718,44 Kč                      0,00 Kč

22/05-009305 Žákovská el.sada- tlak vzduchu 14 718,44 Kč                      0,00 Kč

22/05-009306 Žákovská el.sada- tlak vzduchu 14 718,44 Kč                      0,00 Kč

22/05-009307 Žákovská el.sada- tlak vzduchu 14 718,44 Kč                      0,00 Kč

22/05-009308 Žákovská el.sada- tlak vzduchu 14 718,44 Kč                      0,00 Kč

22/05-009309 Žákovská el.sada- tlak vzduchu 14 718,44 Kč                      0,00 Kč

22/05-009310 Žákovská el.sada- tlak vzduchu 14 718,44 Kč                      0,00 Kč

22/05-009311 Žákovská el.sada- tlak vzduchu 14 718,44 Kč                      0,00 Kč

22/05-009312 Žákovská el.sada- tlak vzduchu 14 718,44 Kč                      0,00 Kč

22/05-009313 Žákovská el.sada- tlak vzduchu 14 718,44 Kč                      0,00 Kč

22/05-009314 Žákovská el.sada- elektrodynamika 29 572,40 Kč                      0,00 Kč

22/05-009315 Žákovská el.sada- elektrodynamika 29 572,40 Kč                      0,00 Kč

22/05-009316 Žákovská el.sada- elektrodynamika 29 572,40 Kč                      0,00 Kč

22/05-009317 Žákovská el.sada- elektrodynamika 29 572,40 Kč                      0,00 Kč

22/05-009318 Žákovská el.sada- elektrodynamika 29 572,40 Kč                      0,00 Kč

22/05-009319 Žákovská el.sada- elektrodynamika 29 572,40 Kč                      0,00 Kč

22/05-009320 Žákovská el.sada- elektrodynamika 29 572,40 Kč                      0,00 Kč

22/05-009321 Žákovská el.sada- elektrodynamika 29 572,40 Kč                      0,00 Kč

22/05-009322 Žákovská el.sada- elektrodynamika 29 572,40 Kč                      0,00 Kč

22/05-009323 Žákovská el.sada- elektrodynamika 29 572,40 Kč                      0,00 Kč

22/05-009324 Žákovská el.sada- elektrodynamika 29 572,40 Kč                      0,00 Kč

22/05-009325 Žákovská el.sada- elektrodynamika 29 572,40 Kč                      0,00 Kč

22/05-009326 Žákovská el.sada- elektrodynamika 29 572,40 Kč                      0,00 Kč

019626 Software pro duplikaci displeje a vzdálené ovládán 5 233,25 Kč                        

019627 Ochranný gumový kryt pro přenosný datalogger 1 016,40 Kč                        

019628 USB čidlo pro měření teploty 2 047,32 Kč                        

019629 Bodové teplotní čidlo 1 558,48 Kč                        

019630 Nerezový teploměr 1 778,70 Kč                        

019631 Voltmetr do 6 V 2 297,79 Kč                        

019632 Ampérmetr 2 297,79 Kč                        

019633 Výbojová trubice s vodíkem 2 643,85 Kč                        

019634 Výbojová trubice s heliem 2 643,85 Kč                        



019635 Výbojová trubice s dusíkem 2 643,85 Kč                        

019636 Výbojová trubice se vzduchem 2 643,85 Kč                        

019637 USB kit pro připojení vah k pc nebo přenos.datalog 2 783,00 Kč                        

021035 Software pro měřící sady 1 210,00 Kč                        

21/00-000435 Multilicence programu pro školu 16 885,55 Kč                      0,00 Kč

22/03-003486 Rozhraní pro připojení senzorů k pc přes usb 6 257,52 Kč                        0,00 Kč

22/03-003487 Rozhraní pro připojení senzorů k pc přes usb 6 257,52 Kč                        0,00 Kč

22/03-003488 USB rozhraní pro připojení čidel k pc 8 346,58 Kč                        0,00 Kč

22/03-003489 Přenosný datalogger 19 917,81 Kč                      0,00 Kč

22/03-003490 Termočlánek 4 184,18 Kč                        0,00 Kč

22/03-003491 Infrateploměr(bezdotykový) 12 138,72 Kč                      0,00 Kč

22/03-003492 Čidlo oxidu uhličitého 16 263,61 Kč                      0,00 Kč

22/03-003493 Optický senzor koncentrace rozp.kyslíku 18 715,07 Kč                      0,00 Kč

22/03-003494 Čidlo pro EKG 9 296,43 Kč                        0,00 Kč

22/03-003495 USB čidlo polohy a pohybu 7 347,12 Kč                        0,00 Kč

22/03-003496 Optická závora 3 051,01 Kč                        0,00 Kč

22/03-003497 Optická závora 3 051,02 Kč                        0,00 Kč

22/03-003498 Souprava pro mechaniku s opt.snímáním pohybu 6 406,95 Kč                        0,00 Kč

22/03-003499 Snímač pohybu a přijímač 13 369,29 Kč                      0,00 Kč

22/03-003500 vystřelovač projektilů 22 309,98 Kč                      0,00 Kč

22/03-003501 Nástavec k vystřelovači projektilů 3 322,66 Kč                        0,00 Kč

22/03-003502 Dopadová plošina k vystřelovači projektilů 5 221,15 Kč                        0,00 Kč

22/03-003503 Aparatura pro studium dostředivé a odstř.síly 30 447,23 Kč                      0,00 Kč

22/03-003504 Čidlo rotačního pohybu 11 459,91 Kč                      0,00 Kč

22/03-003505 3D akcelerometr 6 713,08 Kč                        0,00 Kč

22/03-003506 Senzor síly stisku 6 283,53 Kč                        0,00 Kč

22/03-003507 Plošný siloměr 18 647,31 Kč                      0,00 Kč

22/03-003508 Plošný siloměr 18 647,31 Kč                      0,00 Kč

22/03-003509 Siloměr se dvěma rozsahy 12 568,27 Kč                      0,00 Kč

22/03-003510 Siloměr se dvěma rozsahy 12 568,27 Kč                      0,00 Kč

22/03-003511 Čidlo tlaku plynu 5 228,41 Kč                        0,00 Kč

22/03-003512 Barometr 4 813,38 Kč                        0,00 Kč

22/03-003513 Hlukoměr 12 443,64 Kč                      0,00 Kč



22/03-003514 Voltmetr do 30 V 3 139,95 Kč                        0,00 Kč

22/03-003515 Ampérmetr do 10 A 5 235,67 Kč                        0,00 Kč

22/03-003516 Čidlo magnet.pole 3 659,04 Kč                        0,00 Kč

22/03-003517 Elektroda měření vodivosti 6 283,53 Kč                        0,00 Kč

22/03-003518 Proudově stabiliz.zdroj pro elektrochemii 6 596,92 Kč                        0,00 Kč

22/03-003519 Detektor el. náboje 5 085,63 Kč                        0,00 Kč

22/03-003520 Souprava pro elektrostatiku 8 068,28 Kč                        0,00 Kč

22/03-003521 Měřič příkonu el.spotřebičů 9 075,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003522 Zesilovač napětí 10 615,33 Kč                      0,00 Kč

22/03-003523 Zesilovač napětí 10 615,33 Kč                      0,00 Kč

22/03-003524 Čidlo intenzity světla 3 143,58 Kč                        0,00 Kč

22/03-003525 Čidlo UVA záření 6 242,39 Kč                        0,00 Kč

22/03-003526 Čidlo UVB záření 6 242,39 Kč                        0,00 Kč

22/03-003527 Senzor intenzity sluneč.záření 14 520,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003528 Souprava pro optiku 11 798,71 Kč                      0,00 Kč

22/03-003529 Sada pro demonstraci sčítání barev 11 730,95 Kč                      0,00 Kč

22/03-003530 Sada se zrcadly 4 000,26 Kč                        0,00 Kč

22/03-003531 Sada s polarizačními filtry 5 221,15 Kč                        0,00 Kč

22/03-003532 Spektrofotometr 26 143,26 Kč                      0,00 Kč

22/03-003533 Optické vlákno pro spektrofotometr 4 184,18 Kč                        0,00 Kč

22/03-003534 Zdroj pro 1 výbojovou trubici 16 729,46 Kč                      0,00 Kč

22/03-003535 Detektor radiace 10 527,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003536 Anemometr 6 034,27 Kč                        0,00 Kč

22/03-003537 Čidlo rychlosti toku 8 747,09 Kč                        0,00 Kč

22/03-003538 Čidlo relativní vlhkosti vzduchu 4 677,85 Kč                        0,00 Kč

22/03-003539 Laboratorní váhy 12 584,00 Kč                      0,00 Kč

22/01-007107 Skříň vysoká - výškově dělená 7 543,14 Kč                        0,00 Kč

22/01-007108 Skříň vysoká - výškově dělená 7 543,14 Kč                        0,00 Kč

22/01-007109 Lavice dvoumístná 3 114,54 Kč                        0,00 Kč

22/01-007110 Lavice dvoumístná 3 114,54 Kč                        0,00 Kč

22/01-007111 Lavice dvoumístná 3 114,54 Kč                        0,00 Kč

22/01-007112 Lavice dvoumístná 3 114,54 Kč                        0,00 Kč

22/01-007113 Lavice dvoumístná 3 114,54 Kč                        0,00 Kč



22/01-007114 Lavice dvoumístná 3 114,54 Kč                        0,00 Kč

22/01-007115 Lavice dvoumístná 3 114,54 Kč                        0,00 Kč

22/01-007116 Lavice dvoumístná 3 114,54 Kč                        0,00 Kč

22/01-007117 Lavice dvoumístná 3 114,54 Kč                        0,00 Kč

22/01-007118 Lavice dvoumístná 3 114,54 Kč                        0,00 Kč

22/01-007119 Lavice dvoumístná 3 114,54 Kč                        0,00 Kč

22/01-007120 Lavice dvoumístná 3 114,54 Kč                        0,00 Kč

22/01-007121 Lavice dvoumístná 3 114,54 Kč                        0,00 Kč

22/01-007122 Lavice dvoumístná 3 114,54 Kč                        0,00 Kč

22/01-007123 Lavice dvoumístná 3 114,54 Kč                        0,00 Kč

22/01-007124 Stojan na obrazy 4 607,68 Kč                        0,00 Kč

22/01-007125 Skříň vysoká - výškově dělená 12 016,51 Kč                      0,00 Kč

22/01-007126 Skříň vysoká - výškově dělená 12 016,51 Kč                      0,00 Kč

22/01-007127 Skříň vysoká - výškově dělená 12 016,51 Kč                      0,00 Kč

22/01-007128 Skříň vysoká - výškově dělená 12 016,51 Kč                      0,00 Kč

22/01-007129 Skříň vysoká - výškově dělená 12 016,51 Kč                      0,00 Kč

22/01-007130 Katedra s uzamyk.skříňkou 5 961,67 Kč                        0,00 Kč

22/01-007131 Katedra s uzamyk.skříňkou 5 961,67 Kč                        0,00 Kč

22/01-007132 Skříň vysoká - dvířka plná,police 7 839,59 Kč                        0,00 Kč

22/01-007133 Skříň vysoká - dvířka plná,police 7 839,59 Kč                        0,00 Kč

22/01-007134 Skříň vysoká - dvířka plná,police 7 839,59 Kč                        0,00 Kč

22/01-007135 Skříňová nástavba 5 180,01 Kč                        0,00 Kč

22/01-007136 Skříňová nástavba 5 180,01 Kč                        0,00 Kč

22/01-007137 Skříňová nástavba 5 180,01 Kč                        0,00 Kč

22/01-007138 Skříňová nástavba 5 180,01 Kč                        0,00 Kč

22/01-007139 Skříňová nástavba 5 180,01 Kč                        0,00 Kč

22/01-007140 Skříňová nástavba 5 180,01 Kč                        0,00 Kč

22/01-007141 Skříňová nástavba 5 180,01 Kč                        0,00 Kč

22/01-007142 Skříňová nástavba 5 180,01 Kč                        0,00 Kč

22/01-007143 Skříňová nástavba 5 180,01 Kč                        0,00 Kč

22/01-007144 Skříňová nástavba 5 180,01 Kč                        0,00 Kč

22/01-007145 Žákovské stoly trojmístné 12 766,71 Kč                      0,00 Kč

22/01-007146 Žákovské stoly trojmístné 12 766,71 Kč                      0,00 Kč



22/01-007147 Žákovské stoly trojmístné 12 766,71 Kč                      0,00 Kč

22/01-007148 Žákovské stoly trojmístné 12 766,71 Kč                      0,00 Kč

22/01-007149 Žákovské stoly trojmístné 12 766,71 Kč                      0,00 Kč

22/01-007150 Žákovské stoly trojmístné 12 766,71 Kč                      0,00 Kč

22/01-007151 Žákovské stoly trojmístné 12 766,71 Kč                      0,00 Kč

22/01-007152 Žákovské stoly trojmístné 12 766,71 Kč                      0,00 Kč

22/01-007153 Žákovské stoly trojmístné 12 766,71 Kč                      0,00 Kč

22/01-007154 Žákovské stoly trojmístné 12 766,71 Kč                      0,00 Kč

22/01-007155 Skříň vysoká - výškově dělená 7 355,59 Kč                        0,00 Kč

22/01-007156 Skříň vysoká - výškově dělená 7 355,59 Kč                        0,00 Kč

22/01-007157 Skříň vysoká - výškově dělená 7 355,59 Kč                        0,00 Kč

22/01-007158 Skříň vysoká - výškově dělená 7 355,59 Kč                        0,00 Kč

22/01-007159 Skříň vysoká - výškově dělená 7 355,59 Kč                        0,00 Kč

22/01-007160 Skříň vysoká - výškově dělená 7 355,59 Kč                        0,00 Kč

22/01-007161 Skříň vysoká - výškově dělená 7 355,59 Kč                        0,00 Kč

22/01-007162 Skříň vysoká - výškově dělená 7 355,59 Kč                        0,00 Kč

22/01-007163 Skříň vysoká - výškově dělená 7 355,59 Kč                        0,00 Kč

22/01-007164 Skříň vysoká - výškově dělená 7 355,59 Kč                        0,00 Kč

020745 Žákovská židle 1 546,38 Kč                        

020746 Žákovská židle 1 546,38 Kč                        

020747 Žákovská židle 1 546,38 Kč                        

020748 Žákovská židle 1 546,38 Kč                        

020749 Žákovská židle 1 546,38 Kč                        

020750 Žákovská židle 1 546,38 Kč                        

020751 Žákovská židle 1 546,38 Kč                        

020752 Žákovská židle 1 546,38 Kč                        

020753 Žákovská židle 1 546,38 Kč                        

020754 Žákovská židle 1 546,38 Kč                        

020755 Žákovská židle 1 546,38 Kč                        

020756 Žákovská židle 1 546,38 Kč                        

020757 Žákovská židle 1 546,38 Kč                        

020758 Žákovská židle 1 546,38 Kč                        

020759 Žákovská židle 1 546,38 Kč                        



020760 Žákovská židle 1 546,38 Kč                        

020761 Žákovská židle 1 546,38 Kč                        

020762 Žákovská židle 1 546,38 Kč                        

020763 Žákovská židle 1 546,38 Kč                        

020764 Žákovská židle 1 546,38 Kč                        

020765 Žákovská židle 1 546,38 Kč                        

020766 Žákovská židle 1 546,38 Kč                        

020767 Žákovská židle 1 546,38 Kč                        

020768 Žákovská židle 1 546,38 Kč                        

020769 Žákovská židle 1 546,38 Kč                        

020770 Žákovská židle 1 546,38 Kč                        

020771 Žákovská židle 1 546,38 Kč                        

020772 Žákovská židle 1 546,38 Kč                        

020773 Žákovská židle 1 546,38 Kč                        

020774 Žákovská židle 1 546,38 Kč                        

020775 Žákovská židle 1 546,38 Kč                        

020776 Žákovská židle 1 546,38 Kč                        

020777 Žákovská židle 1 546,38 Kč                        

020778 Žákovská židle 1 546,38 Kč                        

020779 Žákovská židle 1 546,38 Kč                        

020780 Žákovská židle 1 546,38 Kč                        

020781 Žákovská židle 1 546,38 Kč                        

020782 Žákovská židle 1 546,38 Kč                        

020783 Žákovská židle 1 546,38 Kč                        

020784 Žákovská židle 1 546,38 Kč                        

020785 Žákovská židle 1 546,38 Kč                        

020786 Žákovská židle 1 546,38 Kč                        

020787 Žákovská židle 1 546,38 Kč                        

020788 Žákovská židle 1 546,38 Kč                        

020789 Žákovská židle 1 546,38 Kč                        

020790 Žákovská židle 1 546,38 Kč                        

020791 Žákovská židle 1 546,38 Kč                        

020792 Žákovská židle 1 546,38 Kč                        



020793 Žákovská židle 1 546,38 Kč                        

020794 Žákovská židle 1 546,38 Kč                        

020795 Žákovská židle 1 546,38 Kč                        

020796 Žákovská židle 1 546,38 Kč                        

020797 Žákovská židle 1 546,38 Kč                        

020798 Žákovská židle 1 546,38 Kč                        

020799 Žákovská židle 1 546,38 Kč                        

020800 Žákovská židle 1 546,38 Kč                        

020801 Žákovská židle 1 546,38 Kč                        

020802 Žákovská židle 1 546,38 Kč                        

020803 Žákovská židle 1 546,38 Kč                        

020804 Žákovská židle 1 546,38 Kč                        

020805 Kancelářská židle 2 243,34 Kč                        

020806 Kancelářská židle 2 243,34 Kč                        

12/05-001902 Videomikroskop s vest. dig. kamerou 80 162,50 Kč                      77 654,50 Kč                    

12/05-001903 Sušárna s přírozenou cirkulací 40 749,17 Kč                      39 900,17 Kč                    

019323 Poskytnutí první pomoci 1 606,88 Kč                        

019324 Poskytnutí první pomoci 1 606,88 Kč                        

019325 Odkápávací stojan na chemikálie 2 925,78 Kč                        

019326 Odkápávací stojan na chemikálie 2 925,78 Kč                        

019327 Odkápávací stojan na chemikálie 2 925,78 Kč                        

019328 Odkápávací stojan na chemikálie 2 925,78 Kč                        

22/03-003212 Automatické pipety 3 600,96 Kč                        0,00 Kč

22/03-003213 Automatické pipety 3 600,96 Kč                        0,00 Kč

22/03-003214 Magnetická míchačka s magnet.plochou 5 451,05 Kč                        0,00 Kč

22/03-003215 Magnetická míchačka s magnet.plochou 5 451,05 Kč                        0,00 Kč

22/03-003216 Magnetická míchačka s magnet.plochou 5 451,05 Kč                        0,00 Kč

22/03-003217 Topné hnízdo 5 080,79 Kč                        0,00 Kč

22/03-003218 Topná deska 16 846,83 Kč                      0,00 Kč

22/03-003219 Binokulární lupa 9 482,77 Kč                        0,00 Kč

22/03-003220 Binokulární lupa 9 482,77 Kč                        0,00 Kč

22/03-003221 Binokulární lupa 9 482,77 Kč                        0,00 Kč

22/03-003222 Binokulární lupa 9 482,77 Kč                        0,00 Kč



22/03-003223 Binokulární lupa 9 482,77 Kč                        0,00 Kč

22/03-003224 Binokulární lupa 9 482,77 Kč                        0,00 Kč

22/03-003225 Binokulární lupa 9 482,77 Kč                        0,00 Kč

22/03-003226 Binokulární lupa 9 482,77 Kč                        0,00 Kč

22/03-003227 Binokulární lupa 9 482,77 Kč                        0,00 Kč

22/03-003228 Binokulární lupa 9 482,77 Kč                        0,00 Kč

22/03-003229 Binokulární lupa 9 482,77 Kč                        0,00 Kč

22/03-003230 Binokulární lupa 9 482,77 Kč                        0,00 Kč

22/03-003231 Binokulární lupa 9 482,77 Kč                        0,00 Kč

22/03-003232 Binokulární lupa 9 482,77 Kč                        0,00 Kč

22/03-003233 Binokulární lupa 9 482,77 Kč                        0,00 Kč

22/03-003234 Binokulární lupa 9 482,77 Kč                        0,00 Kč

22/03-003235 Binokulární lupa 9 482,77 Kč                        0,00 Kč

22/03-003236 Binokulární lupa 9 482,77 Kč                        0,00 Kč

22/03-003237 Binokulární lupa 9 482,77 Kč                        0,00 Kč

22/03-003238 Binokulární lupa 9 482,77 Kč                        0,00 Kč

22/03-003239 Váhy 8 208,64 Kč                        0,00 Kč

22/03-003240 Váhy 8 208,64 Kč                        0,00 Kč

22/03-003241 Váhy 8 208,64 Kč                        0,00 Kč

22/03-003242 Váhy 8 208,64 Kč                        0,00 Kč

22/03-003243 Váhy 8 208,64 Kč                        0,00 Kč

22/03-003244 Studentská sada pro analýzu vody 14 864,85 Kč                      0,00 Kč

22/03-003245 Studentská sada pro analýzu vody 14 864,85 Kč                      0,00 Kč

22/03-003246 Studentská sada pro analýzu půdy 15 041,51 Kč                      0,00 Kč

22/03-003247 Studentská sada pro analýzu půdy 15 041,51 Kč                      0,00 Kč

22/03-003248 Mraznička 18 346,02 Kč                      0,00 Kč

22/05-009127 Resuscitační figurína 19 466,48 Kč                      0,00 Kč

22/05-009128 Lidské torzo - model 8 494,20 Kč                        0,00 Kč

12/05-001980 Laboratorní stůl 133 620,30 Kč                    131 392,30 Kč                 

12/05-001981 Laboratorní stůl 133 620,30 Kč                    131 392,30 Kč                 

12/05-001982 Laboratorní stůl 133 620,30 Kč                    131 392,30 Kč                 

12/05-001983 Bezpečnostní skříň 42 549,65 Kč                      41 837,65 Kč                    

12/05-001984 Bezpečnostní skříň 42 549,65 Kč                      41 837,65 Kč                    



12/05-001985 Bezpečnostní skříň 42 549,65 Kč                      41 837,65 Kč                    

12/05-001986 Demonstrační stůl 41 965,22 Kč                      41 265,22 Kč                    

12/05-002088 Speciální skříň pro bezp.uchovávání agr.materiálů 43 088,10 Kč                      42 368,10 Kč                    

22/05-009667 Umyvadlo 4 383,83 Kč                        0,00 Kč

22/05-009668 Zatemnění oken 8 237,68 Kč                        0,00 Kč

22/05-009669 Zatemnění oken 8 237,68 Kč                        0,00 Kč

22/05-009670 Zatemnění oken 8 237,68 Kč                        0,00 Kč

22/05-009671 Zatemnění oken 8 237,68 Kč                        0,00 Kč

22/05-009672 Zatemnění oken 8 237,68 Kč                        0,00 Kč

22/05-009673 Zatemnění oken 8 237,68 Kč                        0,00 Kč

22/05-009674 Mycí box s keramickým dřezem 22 331,76 Kč                      0,00 Kč

22/05-009675 Váhové stanoviště 9 415,01 Kč                        0,00 Kč

22/01-007106 Váhový stůl 9 415,01 Kč                        0,00 Kč

Celkem                               3 263 350,64 Kč 



inventární číslo  karty 

majetku 
název majetku Pořizovací cena

účetní hodnota majetku 

k 31.3.2019

22/03-002913 Polarizační mikroskop 15 730,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-002914 Polarizační mikroskop 15 730,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-002915 Videomikroskop 22 990,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-002916 Mikroskop školní 4 598,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-002917 Mikroskop školní 4 598,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-002918 Mikroskop školní 4 598,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-002919 Mikroskop školní 4 598,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-002920 Mikroskop školní 4 598,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-002921 Mikroskop školní 4 598,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-002922 Mikroskop školní 4 598,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-002923 Mikroskop školní 4 598,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-002924 Mikroskop školní 4 598,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-002925 Mikroskop školní 4 598,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-002926 Mikroskop školní 4 598,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-002927 Mikroskop školní 4 598,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-002928 Mikroskop školní 4 598,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-002929 Mikroskop školní 4 598,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-002930 Mikroskop školní 4 598,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-002931 Mikroskop školní 4 598,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-002932 Mikroskop 7 502,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-002933 Mikroskop 7 502,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-002934 Mikroskop 7 502,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-002935 Mikroskop 7 502,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-002936 Mikroskop 7 502,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-002937 Mikroskop 7 502,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-002938 Mikroskop 7 502,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-002939 Mikroskop 7 502,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-002940 Mikroskop 7 502,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-002941 Mikroskop 7 502,00 Kč                        0,00 Kč

Gymnázium a SOŠ dr. Václava Šmekala, Ústí n/L, č.org. 7230



22/03-002942 Mikroskop 7 502,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-002943 Mikroskop 7 502,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-002944 Mikroskop 7 502,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-002945 Mikroskop 7 502,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-002946 Mikroskop 7 502,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-002947 Mikroskop 7 502,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003173 Vizualizér Lumens 27 767,08 Kč                      0,00 Kč

22/03-003174 Projektro BenQ TW533 13 140,60 Kč                      0,00 Kč

22/03-003175 Projektro BenQ TW533 13 140,60 Kč                      0,00 Kč

22/05-009020 Stolní počítač HAL3000 13 058,32 Kč                      0,00 Kč

22/05-009021 Stolní počítač HAL3000 13 058,32 Kč                      0,00 Kč

22/05-009022 Stolní počítač HAL3000 13 058,32 Kč                      0,00 Kč

22/05-009023 Stolní počítač HAL3000 13 058,32 Kč                      0,00 Kč

22/05-009024 Stolní počítač HAL3000 13 058,32 Kč                      0,00 Kč

22/03-003670 Chladnička Candy 6 714,50 Kč                        0,00 Kč

22/03-003671 Chladnička Candy 6 714,50 Kč                        0,00 Kč

22/05-009603 Lidský trup 13 733,50 Kč                      0,00 Kč

22/05-009604 Vývoj zárodku ve 12 stádiích 13 902,90 Kč                      0,00 Kč

22/05-009605 Krevní oběh 6 897,00 Kč                        0,00 Kč

22/05-009606 Kostra člověka 23 328,80 Kč                      0,00 Kč

22/05-009607 Resuscitační figurína 17 182,00 Kč                      0,00 Kč

020160 Model květu 371,47 Kč                           

020161 Model květu 371,47 Kč                           

020162 Model květu 371,47 Kč                           

020163 Model květu 371,47 Kč                           

020164 Model květu 371,47 Kč                           

020165 Model květu 371,47 Kč                           

019765 Software pro měřící sady 121,00 Kč                           

22/03-003674 Outdoorové rozhraní (přenosný datalogger) 18 970,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003675 Outdoorové rozhraní (přenosný datalogger) 18 970,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003676 Outdoorové rozhraní (přenosný datalogger) 18 970,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003677 Outdoorové rozhraní (přenosný datalogger) 18 970,00 Kč                      0,00 Kč



22/03-003678 Čidlo pH 4 376,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003679 Celoskleněná elektroda 8 073,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003680 Optický senzor koncentrace rozp. kyslíku 17 825,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003681 Optický senzor koncentrace rozp. kyslíku 17 825,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003682 Kolorimetr 6 985,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003683 Kolorimetr 6 985,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003684 Sonda draselných kationtů 12 206,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003685 Sonda draselných kationtů 12 206,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003686 Sonda amonných iontů 12 206,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003687 Sonda amonných iontů 12 206,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003688 Sonda dusičnanových iontů 12 206,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003689 Sonda dusičnanových iontů 12 206,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003690 Sonda vápenatých kationtů 12 206,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003691 Sonda vápenatých kationtů 12 206,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003692 Sonda chloridových aniontů 12 206,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003693 Sonda chloridových aniontů 12 206,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003694 Půdní vlhkoměr 6 335,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003695 Půdní vlhkoměr 6 335,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003696 Půdní vlhkoměr 6 335,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003697 Půdní vlhkoměr 6 335,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003698 Půdní vlhkoměr 6 335,00 Kč                        0,00 Kč

22/05-009327 Žákovská souprava elektrochemie 14 586,55 Kč                      0,00 Kč

22/05-009328 Žákovská souprava elektrochemie 14 586,55 Kč                      0,00 Kč

22/05-009329 Žákovská souprava elektrochemie 14 586,55 Kč                      0,00 Kč

22/05-009330 Žákovská souprava elektrochemie 14 586,55 Kč                      0,00 Kč

22/05-009331 Žákovská souprava elektrochemie 14 586,55 Kč                      0,00 Kč

22/05-009332 Žákovská souprava elektrochemie 14 586,55 Kč                      0,00 Kč

22/05-009333 Žákovská souprava elektrochemie 14 586,55 Kč                      0,00 Kč

22/05-009334 Žákovská souprava elektrochemie 14 586,55 Kč                      0,00 Kč

22/05-009335 Žákovská souprava elektrochemie 14 586,55 Kč                      0,00 Kč

22/05-009336 Žákovská souprava elektrochemie 14 586,55 Kč                      0,00 Kč

22/05-009337 Žákovská sada mechanika 12 056,44 Kč                      0,00 Kč

22/05-009338 Žákovská sada mechanika 12 056,44 Kč                      0,00 Kč



22/05-009339 Žákovská sada mechanika 12 056,44 Kč                      0,00 Kč

22/05-009340 Žákovská sada mechanika 12 056,44 Kč                      0,00 Kč

22/05-009341 Žákovská sada mechanika 12 056,44 Kč                      0,00 Kč

22/05-009342 Žákovská sada mechanika 12 056,44 Kč                      0,00 Kč

22/05-009343 Žákovská sada mechanika 12 056,44 Kč                      0,00 Kč

22/05-009344 Žákovská sada mechanika 12 056,44 Kč                      0,00 Kč

22/05-009345 Žákovská sada mechanika 12 056,44 Kč                      0,00 Kč

22/05-009346 Žákovská sada mechanika 12 056,44 Kč                      0,00 Kč

22/05-009347 Žákovská sada mechanika 12 056,44 Kč                      0,00 Kč

22/05-009348 Žákovská sada mechanika 12 056,44 Kč                      0,00 Kč

22/05-009349 Žákovská sada mechanika 12 056,44 Kč                      0,00 Kč

22/05-009350 Žákovská sada mechanika 12 056,44 Kč                      0,00 Kč

22/05-009351 Žákovská sada mechanika 12 056,44 Kč                      0,00 Kč

22/05-009352 Žákovská sada mechanika 12 056,44 Kč                      0,00 Kč

22/05-009353 Žákovská sada elektřina 9 539,64 Kč                        0,00 Kč

22/05-009354 Žákovská sada elektřina 9 539,64 Kč                        0,00 Kč

22/05-009355 Žákovská sada elektřina 9 539,64 Kč                        0,00 Kč

22/05-009356 Žákovská sada elektřina 9 539,64 Kč                        0,00 Kč

22/05-009357 Žákovská sada elektřina 9 539,64 Kč                        0,00 Kč

22/05-009358 Žákovská sada elektřina 9 539,64 Kč                        0,00 Kč

22/05-009359 Žákovská sada elektřina 9 539,64 Kč                        0,00 Kč

22/05-009360 Žákovská sada elektřina 9 539,64 Kč                        0,00 Kč

22/05-009361 Žákovská sada elektřina 9 539,64 Kč                        0,00 Kč

22/05-009362 Žákovská sada elektřina 9 539,64 Kč                        0,00 Kč

22/05-009363 Žákovská sada elektřina 9 539,64 Kč                        0,00 Kč

22/05-009364 Žákovská sada elektřina 9 539,64 Kč                        0,00 Kč

22/05-009365 Žákovská sada elektřina 9 539,64 Kč                        0,00 Kč

22/05-009366 Žákovská sada elektřina 9 539,64 Kč                        0,00 Kč

22/05-009367 Žákovská sada elektřina 9 539,64 Kč                        0,00 Kč

22/05-009368 Žákovská sada elektřina 9 539,64 Kč                        0,00 Kč

22/05-009369 Žákovská sada optika 1 6 655,00 Kč                        0,00 Kč

22/05-009370 Žákovská sada optika 1 6 655,00 Kč                        0,00 Kč

22/05-009371 Žákovská sada optika 1 6 655,00 Kč                        0,00 Kč



22/05-009372 Žákovská sada optika 1 6 655,00 Kč                        0,00 Kč

22/05-009373 Žákovská sada optika 1 6 655,00 Kč                        0,00 Kč

22/05-009374 Žákovská sada optika 1 6 655,00 Kč                        0,00 Kč

22/05-009375 Žákovská sada optika 1 6 655,00 Kč                        0,00 Kč

22/05-009376 Žákovská sada optika 1 6 655,00 Kč                        0,00 Kč

22/05-009377 Žákovská sada optika 1 6 655,00 Kč                        0,00 Kč

22/05-009378 Žákovská sada optika 1 6 655,00 Kč                        0,00 Kč

22/05-009379 Žákovská sada optika 1 6 655,00 Kč                        0,00 Kč

22/05-009380 Žákovská sada optika 1 6 655,00 Kč                        0,00 Kč

22/05-009381 Žákovská sada optika 1 6 655,00 Kč                        0,00 Kč

22/05-009382 Žákovská sada optika 1 6 655,00 Kč                        0,00 Kč

22/05-009383 Žákovská sada optika 1 6 655,00 Kč                        0,00 Kč

22/05-009384 Žákovská sada optika 1 6 655,00 Kč                        0,00 Kč

22/05-009385 Žákovská sada kmity a vlnění 4 607,68 Kč                        0,00 Kč

22/05-009386 Žákovská sada kmity a vlnění 4 607,68 Kč                        0,00 Kč

22/05-009387 Žákovská sada kmity a vlnění 4 607,68 Kč                        0,00 Kč

22/05-009388 Žákovská sada kmity a vlnění 4 607,68 Kč                        0,00 Kč

22/05-009389 Žákovská sada kmity a vlnění 4 607,68 Kč                        0,00 Kč

22/05-009390 Žákovská sada kmity a vlnění 4 607,68 Kč                        0,00 Kč

22/05-009391 Žákovská sada kmity a vlnění 4 607,68 Kč                        0,00 Kč

22/05-009392 Žákovská sada kmity a vlnění 4 607,68 Kč                        0,00 Kč

22/05-009393 Žákovská sada kmity a vlnění 4 607,68 Kč                        0,00 Kč

22/05-009394 Žákovská sada kmity a vlnění 4 607,68 Kč                        0,00 Kč

22/05-009395 Žákovská sada kmity a vlnění 4 607,68 Kč                        0,00 Kč

22/05-009396 Žákovská sada kmity a vlnění 4 607,68 Kč                        0,00 Kč

22/05-009397 Žákovská sada kmity a vlnění 4 607,68 Kč                        0,00 Kč

22/05-009398 Žákovská sada kmity a vlnění 4 607,68 Kč                        0,00 Kč

22/05-009399 Žákovská sada kmity a vlnění 4 607,68 Kč                        0,00 Kč

22/05-009400 Žákovská sada kmity a vlnění 4 607,68 Kč                        0,00 Kč

22/05-009401 Žákovská sada nauka o teple 1 9 442,84 Kč                                     0,00 Kč

22/05-009402 Žákovská sada nauka o teple 1 9 442,84 Kč                                     0,00 Kč

22/05-009403 Žákovská sada nauka o teple 1 9 442,84 Kč                                     0,00 Kč

22/05-009404 Žákovská sada nauka o teple 1 9 442,84 Kč                                     0,00 Kč



22/05-009405 Žákovská sada nauka o teple 1 9 442,84 Kč                                     0,00 Kč

22/05-009406 Žákovská sada nauka o teple 1 9 442,84 Kč                                     0,00 Kč

22/05-009407 Žákovská sada nauka o teple 1 9 442,84 Kč                                     0,00 Kč

22/05-009408 Žákovská sada nauka o teple 1 9 442,84 Kč                                     0,00 Kč

22/05-009409 Žákovská sada nauka o teple 1 9 442,84 Kč                                     0,00 Kč

22/05-009410 Žákovská sada nauka o teple 1 9 442,84 Kč                                     0,00 Kč

22/05-009411 Žákovská sada nauka o teple 1 9 442,84 Kč                                     0,00 Kč

22/05-009412 Žákovská sada nauka o teple 1 9 442,84 Kč                                     0,00 Kč

22/05-009413 Žákovská sada nauka o teple 1 9 442,84 Kč                                     0,00 Kč

22/05-009414 Žákovská sada nauka o teple 1 9 442,84 Kč                                     0,00 Kč

22/05-009415 Žákovská sada nauka o teple 1 9 442,84 Kč                                     0,00 Kč

22/05-009416 Žákovská sada nauka o teple 1 9 442,84 Kč                                     0,00 Kč

22/05-009417 Žákovská sada magnetismus 6 698,56 Kč                                     0,00 Kč

22/05-009418 Žákovská sada magnetismus 6 698,56 Kč                                     0,00 Kč

22/05-009419 Žákovská sada magnetismus 6 698,56 Kč                                     0,00 Kč

22/05-009420 Žákovská sada magnetismus 6 698,56 Kč                                     0,00 Kč

22/05-009421 Žákovská sada magnetismus 6 698,56 Kč                                     0,00 Kč

22/05-009422 Žákovská sada magnetismus 6 698,56 Kč                                     0,00 Kč

22/05-009423 Žákovská sada magnetismus 6 698,56 Kč                                     0,00 Kč

22/05-009424 Žákovská sada magnetismus 6 698,56 Kč                                     0,00 Kč

22/05-009425 Žákovská sada magnetismus 6 698,56 Kč                                     0,00 Kč

22/05-009426 Žákovská sada magnetismus 6 698,56 Kč                                     0,00 Kč

22/05-009427 Žákovská sada magnetismus 6 698,56 Kč                                     0,00 Kč

22/05-009428 Žákovská sada magnetismus 6 698,56 Kč                                     0,00 Kč

22/05-009429 Žákovská sada magnetismus 6 698,56 Kč                                     0,00 Kč

22/05-009430 Žákovská sada magnetismus 6 698,56 Kč                                     0,00 Kč

22/05-009431 Žákovská sada magnetismus 6 698,56 Kč                                     0,00 Kč

22/05-009432 Žákovská sada magnetismus 6 698,56 Kč                                     0,00 Kč

22/05-009433 Žákovská sada elektrostatika 4 215,64 Kč                                     0,00 Kč

22/05-009434 Žákovská sada elektrostatika 4 215,64 Kč                                     0,00 Kč

22/05-009435 Žákovská sada elektrostatika 4 215,64 Kč                                     0,00 Kč

22/05-009436 Žákovská sada elektrostatika 4 215,64 Kč                                     0,00 Kč

22/05-009437 Žákovská sada elektrostatika 4 215,64 Kč                                     0,00 Kč



22/05-009438 Žákovská sada elektrostatika 4 215,64 Kč                                     0,00 Kč

22/05-009439 Žákovská sada elektrostatika 4 215,64 Kč                                     0,00 Kč

22/05-009440 Žákovská sada elektrostatika 4 215,64 Kč                                     0,00 Kč

22/05-009441 Žákovská sada elektrostatika 4 215,64 Kč                                     0,00 Kč

22/05-009442 Žákovská sada elektrostatika 4 215,64 Kč                                     0,00 Kč

22/05-009443 Žákovská sada elektrostatika 4 215,64 Kč                                     0,00 Kč

22/05-009444 Žákovská sada elektrostatika 4 215,64 Kč                                     0,00 Kč

22/05-009445 Žákovská sada elektrostatika 4 215,64 Kč                                     0,00 Kč

22/05-009446 Žákovská sada elektrostatika 4 215,64 Kč                                     0,00 Kč

22/05-009447 Žákovská sada elektrostatika 4 215,64 Kč                                     0,00 Kč

22/05-009448 Žákovská sada elektrostatika 4 215,64 Kč                                     0,00 Kč

22/05-009449 Žákovská sada elektronika 18 929,24 Kč                                   0,00 Kč

22/05-009450 Žákovská sada elektronika 18 929,24 Kč                                   0,00 Kč

22/05-009451 Žákovská sada elektronika 18 929,24 Kč                                   0,00 Kč

22/05-009452 Žákovská sada elektronika 18 929,24 Kč                                   0,00 Kč

22/05-009453 Žákovská sada elektronika 18 929,24 Kč                                   0,00 Kč

22/05-009454 Žákovská sada elektronika 18 929,24 Kč                                   0,00 Kč

22/05-009455 Žákovská sada elektronika 18 929,24 Kč                                   0,00 Kč

22/05-009456 Žákovská sada elektronika 18 929,24 Kč                                   0,00 Kč

22/05-009457 Žákovská sada elektronika 18 929,24 Kč                                   0,00 Kč

22/05-009458 Žákovská sada elektronika 18 929,24 Kč                                   0,00 Kč

22/05-009459 Žákovská sada elektronika 18 929,24 Kč                                   0,00 Kč

22/05-009460 Žákovská sada elektronika 18 929,24 Kč                                   0,00 Kč

22/05-009461 Žákovská sada elektronika 18 929,24 Kč                                   0,00 Kč

22/05-009462 Žákovská sada elektronika 18 929,24 Kč                                   0,00 Kč

22/05-009463 Žákovská sada elektronika 18 929,24 Kč                                   0,00 Kč

22/05-009464 Žákovská sada elektronika 18 929,24 Kč                                   0,00 Kč

22/05-009465 Žákovská sada elektromagnetismus 7 865,00 Kč                                     0,00 Kč

22/05-009466 Žákovská sada elektromagnetismus 7 865,00 Kč                                     0,00 Kč

22/05-009467 Žákovská sada elektromagnetismus 7 865,00 Kč                                     0,00 Kč

22/05-009468 Žákovská sada elektromagnetismus 7 865,00 Kč                                     0,00 Kč

22/05-009469 Žákovská sada elektromagnetismus 7 865,00 Kč                                     0,00 Kč

22/05-009470 Žákovská sada elektromagnetismus 7 865,00 Kč                                     0,00 Kč



22/05-009471 Žákovská sada elektromagnetismus 7 865,00 Kč                                     0,00 Kč

22/05-009472 Žákovská sada elektromagnetismus 7 865,00 Kč                                     0,00 Kč

22/05-009473 Žákovská sada elektromagnetismus 7 865,00 Kč                                     0,00 Kč

22/05-009474 Žákovská sada elektromagnetismus 7 865,00 Kč                                     0,00 Kč

22/05-009475 Žákovská sada elektromagnetismus 7 865,00 Kč                                     0,00 Kč

22/05-009476 Žákovská sada elektromagnetismus 7 865,00 Kč                                     0,00 Kč

22/05-009477 Žákovská sada elektromagnetismus 7 865,00 Kč                                     0,00 Kč

22/05-009478 Žákovská sada elektromagnetismus 7 865,00 Kč                                     0,00 Kč

22/05-009479 Žákovská sada elektromagnetismus 7 865,00 Kč                                     0,00 Kč

22/05-009480 Žákovská sada elektromagnetismus 7 865,00 Kč                                     0,00 Kč

22/05-009481 Demonstrační sada optika 16 625,40 Kč                                   0,00 Kč

22/05-009482 Žákovská sada Nauka o teple 2 23 764,40 Kč                                   0,00 Kč

22/05-009483 Žákovská sada Nauka o teple 2 23 764,40 Kč                                   0,00 Kč

22/05-009484 Žákovská sada Nauka o teple 2 23 764,40 Kč                                   0,00 Kč

22/05-009485 Žákovská sada Nauka o teple 2 23 764,40 Kč                                   0,00 Kč

22/05-009486 Žákovská sada Nauka o teple 2 23 764,40 Kč                                   0,00 Kč

22/05-009487 Žákovská sada Nauka o teple 2 23 764,40 Kč                                   0,00 Kč

22/05-009488 Žákovská sada Nauka o teple 2 23 764,40 Kč                                   0,00 Kč

22/05-009489 Žákovská sada Nauka o teple 2 23 764,40 Kč                                   0,00 Kč

22/05-009490 Žákovská sada Nauka o teple 2 23 764,40 Kč                                   0,00 Kč

22/05-009491 Žákovská sada Nauka o teple 2 23 764,40 Kč                                   0,00 Kč

22/05-009492 Žákovská sada Nauka o teple 2 23 764,40 Kč                                   0,00 Kč

22/05-009493 Žákovská sada Nauka o teple 2 23 764,40 Kč                                   0,00 Kč

22/05-009494 Žákovská sada Nauka o teple 2 23 764,40 Kč                                   0,00 Kč

22/05-009495 Žákovská sada Nauka o teple 2 23 764,40 Kč                                   0,00 Kč

22/05-009496 Žákovská sada Nauka o teple 2 23 764,40 Kč                                   0,00 Kč

22/05-009497 Žákovská sada Nauka o teple 2 23 764,40 Kč                                   0,00 Kč

12/05-002058 Laboratorní stůl oboustranný 299 553,65 Kč                                 294 557,65 Kč                 

12/05-002059 Laboratorní stůl oboustranný 299 553,65 Kč                                 294 557,65 Kč                 

12/05-002060 Laboratorní stůl oboustranný 299 553,65 Kč                                 294 557,65 Kč                 

12/05-002061 Laboratorní stůl jednostranný 90 272,05 Kč                                   88 764,05 Kč                    

22/01-007192 Žákovský stůl dvoumístný 4 852,10 Kč                                     0,00 Kč

22/01-007193 Žákovský stůl dvoumístný 4 852,10 Kč                                     0,00 Kč



22/01-007194 Žákovský stůl dvoumístný 4 852,10 Kč                                     0,00 Kč

22/01-007195 Žákovský stůl dvoumístný 4 852,10 Kč                                     0,00 Kč

22/01-007196 Žákovský stůl dvoumístný 4 852,10 Kč                                     0,00 Kč

22/01-007197 Žákovský stůl dvoumístný 4 852,10 Kč                                     0,00 Kč

22/01-007198 Žákovský stůl dvoumístný 4 852,10 Kč                                     0,00 Kč

22/01-007199 Žákovský stůl dvoumístný 4 852,10 Kč                                     0,00 Kč

22/01-007200 Středový tunel s výlevkou 25 561,25 Kč                                   0,00 Kč

22/01-007201 Středový tunel s výlevkou 25 561,25 Kč                                   0,00 Kč

22/01-007202 Středový tunel s výlevkou 25 561,25 Kč                                   0,00 Kč

22/01-007203 Koncový středový tunel 20 674,06 Kč                                   0,00 Kč

020827 Kancelářská židle 2 285,69 Kč                                     

020828 Pracovní židle 1 917,85 Kč                                     

020829 Pracovní židle 1 917,85 Kč                                     

020830 Pracovní židle 1 917,85 Kč                                     

020831 Pracovní židle 1 917,85 Kč                                     

020832 Pracovní židle 1 917,85 Kč                                     

020833 Pracovní židle 1 917,85 Kč                                     

020834 Pracovní židle 1 917,85 Kč                                     

020835 Pracovní židle 1 917,85 Kč                                     

020836 Pracovní židle 1 917,85 Kč                                     

020837 Pracovní židle 1 917,85 Kč                                     

020838 Pracovní židle 1 917,85 Kč                                     

020839 Pracovní židle 1 917,85 Kč                                     

020840 Pracovní židle 1 917,85 Kč                                     

020841 Pracovní židle 1 917,85 Kč                                     

020842 Pracovní židle 1 917,85 Kč                                     

020843 Pracovní židle 1 917,85 Kč                                     

020844 Pracovní židle 1 917,85 Kč                                     

020845 Pracovní židle 1 917,85 Kč                                     

020846 Žákovská židle 1 960,20 Kč                                     

020847 Žákovská židle 1 960,20 Kč                                     

020848 Žákovská židle 1 960,20 Kč                                     

020849 Žákovská židle 1 960,20 Kč                                     



020850 Žákovská židle 1 960,20 Kč                                     

020851 Žákovská židle 1 960,20 Kč                                     

020852 Žákovská židle 1 960,20 Kč                                     

020853 Žákovská židle 1 960,20 Kč                                     

020854 Žákovská židle 1 960,20 Kč                                     

020855 Žákovská židle 1 960,20 Kč                                     

020856 Žákovská židle 1 960,20 Kč                                     

020857 Žákovská židle 1 960,20 Kč                                     

020858 Žákovská židle 1 960,20 Kč                                     

020859 Žákovská židle 1 960,20 Kč                                     

020860 Žákovská židle 1 960,20 Kč                                     

020861 Žákovská židle 1 960,20 Kč                                     

12/05-001979 Spektroskop 41 763,15 Kč                                   40 455,15 Kč                    

22/03-004328 Reverzní osmóza 11 661,38 Kč                                   0,00 Kč

22/03-004329 Nádoba Dewarova 29 180,06 Kč                                   0,00 Kč

22/03-004330 Analytické váhy 35 554,34 Kč                                   0,00 Kč

22/03-004331 Analytické váhy 35 554,34 Kč                                   0,00 Kč

22/03-004332 Analytické váhy 35 554,34 Kč                                   0,00 Kč

22/03-004333 Analytické váhy 35 554,33 Kč                                   0,00 Kč

22/03-004334 Multimetr přenosný s elektrodou 35 117,23 Kč                                   0,00 Kč

22/03-004335 Magnet.míchačka s ohřevem 9 715,09 Kč                                     0,00 Kč

22/03-004336 Topné hnízdo 4 392,30 Kč                                     0,00 Kč

22/03-004337 Topné hnízdo 4 392,30 Kč                                     0,00 Kč

22/03-004338 Topné hnízdo 4 392,30 Kč                                     0,00 Kč

22/03-004339 Topné hnízdo 4 392,30 Kč                                     0,00 Kč

22/03-004340 Topné hnízdo 4 392,30 Kč                                     0,00 Kč

22/03-004341 Topné hnízdo 4 392,30 Kč                                     0,00 Kč

22/03-004342 Topné hnízdo 4 392,30 Kč                                     0,00 Kč

22/03-004343 Topné hnízdo 4 392,30 Kč                                     0,00 Kč

22/03-004344 Horkovzdušná sušárna 27 600,71 Kč                                   0,00 Kč

22/03-004345 Předvážky 4 864,20 Kč                                     0,00 Kč

22/03-004346 Předvážky 4 864,20 Kč                                     0,00 Kč

22/03-004347 Předvážky 4 864,20 Kč                                     0,00 Kč



22/03-004348 Předvážky 4 864,20 Kč                                     0,00 Kč

22/03-004349 Spirometr 17 076,13 Kč                                   0,00 Kč

22/03-004350 Inkubátor 14 276,49 Kč                                   0,00 Kč

22/03-004351 Váha 10 032,41 Kč                                   0,00 Kč

22/03-004352 Van der Graafův generátor 15 926,63 Kč                                   0,00 Kč

22/03-004353 Ruhmkorffův induktor 12 741,30 Kč                                   0,00 Kč

22/03-004354 Laboratorní zdroj 4 749,25 Kč                                     0,00 Kč

22/03-004355 Laboratorní zdroj 4 749,25 Kč                                     0,00 Kč

22/03-004356 Laboratorní zdroj 4 749,25 Kč                                     0,00 Kč

22/03-004357 Laboratorní zdroj 4 749,25 Kč                                     0,00 Kč

22/03-004358 Laboratorní zdroj 4 749,25 Kč                                     0,00 Kč

22/03-004359 Laboratorní zdroj 4 749,25 Kč                                     0,00 Kč

22/03-004360 Laboratorní zdroj 4 749,25 Kč                                     0,00 Kč

22/03-004361 Laboratorní zdroj 4 749,25 Kč                                     0,00 Kč

22/03-004362 Laboratorní zdroj 4 749,25 Kč                                     0,00 Kč

22/03-004363 Laboratorní zdroj 4 749,25 Kč                                     0,00 Kč

22/03-004364 Laboratorní zdroj 4 749,25 Kč                                     0,00 Kč

22/03-004365 Laboratorní zdroj 4 749,25 Kč                                     0,00 Kč

22/03-004366 Laboratorní zdroj 4 749,25 Kč                                     0,00 Kč

22/03-004367 Laboratorní zdroj 4 749,25 Kč                                     0,00 Kč

22/03-004368 Laboratorní zdroj 4 749,25 Kč                                     0,00 Kč

22/03-004369 Laboratorní zdroj 4 749,22 Kč                                     0,00 Kč

22/05-009660 Souprava GAMAbeta 2007 27 000,00 Kč 0,00 Kč

Celkem                               4 290 947,74 Kč 



inventární číslo  karty 

majetku 
název majetku Pořizovací cena

účetní hodnota majetku 

k 31.3.2019

22/03-003600 3D tiskárna XYZ da Vinci 1.1. Plus 18 150,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003601 Dataprojektor BenQ TW533 18 150,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003602 Dataprojektor BenQ TW533 18 150,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009513 Notebook HP 14 641,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009514 Notebook HP 14 641,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009515 Notebook HP 14 641,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009516 Notebook HP 14 641,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009517 Notebook HP 14 641,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009518 Notebook HP 14 641,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009519 Notebook HP 14 641,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009520 Notebook HP 14 641,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009521 Notebook HP 14 641,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009522 Notebook HP 14 641,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009523 Notebook HP 14 641,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009524 Notebook HP 14 641,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009525 Notebook HP 14 641,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009526 Notebook HP 14 641,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009527 Notebook HP 14 641,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009528 Notebook HP 14 641,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009529 Notebook HP 14 641,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009530 Stolní počítač LYNX MS eXpress 16 940,00 Kč                      0,00 Kč

019823 Software pro měřící sady 1 210,00 Kč                        

019824 Software pro měřící sady 1 210,00 Kč                        

019825 Bodové teplotní čidlo 1 650,44 Kč                        

019826 Nerezové teplotní čidlo 1 883,97 Kč                        

019827 Bodové teplotní čidlo 1 650,44 Kč                        

019828 Mikrofon 2 428,47 Kč                        

019829 Mikrofon 2 428,47 Kč                        

019830 Voltmetr do 6 V 2 432,10 Kč                        

Gymnázium Ústí n/L Jateční, č.org. 7200



019831 Ampérmetr 2 432,10 Kč                        

019832 USB kit pro připojení vah 2 884,64 Kč                        

21/00-000443 Multilicence programu pro školu 17 866,86 Kč                      0,00 Kč

22/03-003995 Rozhraní pro připojení  senzorů k pc přes USB 3 311,77 Kč                        0,00 Kč

22/03-003996 Rozhraní pro připojení  senzorů k pc přes USB 3 311,77 Kč                        0,00 Kč

22/03-003997 Čidlo plynného kyslíku 12 915,54 Kč                      0,00 Kč

22/03-003998 Čidlo pro EKG 9 837,30 Kč                        0,00 Kč

22/03-003999 Senzor síly stisku 6 650,16 Kč                        0,00 Kč

22/03-004000 USb rozhraní pro připojení čidel 8 833,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-004001 Přenosný datalogger 21 075,78 Kč                      0,00 Kč

22/03-004002 Termočlánek 4 427,39 Kč                        0,00 Kč

22/03-004003 Čidlo polohy a pohybu 5 533,33 Kč                        0,00 Kč

22/03-004004 Senzor síly stisku 6 650,16 Kč                        0,00 Kč

22/03-004005 Plošný siloměr 19 732,68 Kč                      0,00 Kč

22/03-004006 Siloměr se dvěma rozsahy 6 650,16 Kč                        0,00 Kč

22/03-004007 Čidlo tlaku plynu 5 533,33 Kč                        0,00 Kč

22/03-004008 Barometr 5 094,10 Kč                        0,00 Kč

22/03-004009 Hlukoměr 13 168,43 Kč                      0,00 Kč

22/03-004010 Čidlo magnet.pole 3 872,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-004011 Elektroda pro měření vodivosti 6 650,16 Kč                        0,00 Kč

22/03-004012 Detektor el.náboje 5 382,08 Kč                        0,00 Kč

22/03-004013 Čidlo intenzity světla 3 327,50 Kč                        0,00 Kč

22/03-004014 Spektrofotometr 27 663,02 Kč                      0,00 Kč

22/03-004015 Optické vlákno 4 427,39 Kč                        0,00 Kč

22/03-004016 El. USB mikroskop 7 760,94 Kč                        0,00 Kč

22/03-004017 Laboratorní váhy 15 979,26 Kč                      0,00 Kč

22/03-003668 Chladnička Candy 6 714,50 Kč                        0,00 Kč

22/03-003669 Chladnička Candy 6 714,50 Kč                        0,00 Kč

22/03-003672 Stolní myčka SKS51E22EU 8 890,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003673 Myčka SPS66TW01E 13 389,00 Kč                      0,00 Kč

12/05-001987 PC skříň nabíjení 48 249,96 Kč                      45 834,96 Kč                    

22/05-009602 váhové stanoviště 38 560,00 Kč                      0,00 Kč



22/01-006848 Laboratorní židle 3 724,98 Kč                        0,00 Kč

22/01-006849 Laboratorní židle 3 724,98 Kč                        0,00 Kč

22/01-006850 Laboratorní židle 3 724,98 Kč                        0,00 Kč

22/01-006851 Laboratorní židle 3 724,98 Kč                        0,00 Kč

22/01-006852 Laboratorní židle 3 724,98 Kč                        0,00 Kč

22/01-006853 Laboratorní židle 3 724,98 Kč                        0,00 Kč

22/01-006854 Laboratorní židle 3 724,98 Kč                        0,00 Kč

22/01-006855 Laboratorní židle 3 724,98 Kč                        0,00 Kč

22/01-006856 Laboratorní židle 3 724,98 Kč                        0,00 Kč

22/01-006857 Laboratorní židle 3 724,98 Kč                        0,00 Kč

22/01-006858 Laboratorní židle 3 724,98 Kč                        0,00 Kč

22/01-006859 Laboratorní židle 3 724,98 Kč                        0,00 Kč

22/01-006860 Laboratorní židle 3 724,98 Kč                        0,00 Kč

22/01-006861 Laboratorní židle 3 724,98 Kč                        0,00 Kč

22/01-006862 Laboratorní židle 3 724,98 Kč                        0,00 Kč

22/01-006863 Laboratorní židle 3 724,98 Kč                        0,00 Kč

22/01-006864 Laboratorní židle 3 724,98 Kč                        0,00 Kč

22/01-006865 Laboratorní židle 3 724,99 Kč                        0,00 Kč

22/01-006866 Laboratorní židle 3 724,99 Kč                        0,00 Kč

22/01-006867 Laboratorní židle 3 724,99 Kč                        0,00 Kč

22/01-006868 Laboratorní židle 3 724,99 Kč                        0,00 Kč

22/01-006869 Laboratorní židle 3 724,99 Kč                        0,00 Kč

22/01-006870 Laboratorní židle 3 724,99 Kč                        0,00 Kč

22/01-006871 Laboratorní židle 3 724,99 Kč                        0,00 Kč

22/01-006872 Laboratorní židle 3 724,99 Kč                        0,00 Kč

22/01-006873 Laboratorní židle 3 724,99 Kč                        0,00 Kč

22/01-006874 Laboratorní židle 3 724,99 Kč                        0,00 Kč

22/01-006875 Laboratorní židle 3 724,99 Kč                        0,00 Kč

22/01-006876 Laboratorní židle 3 724,99 Kč                        0,00 Kč

22/01-006877 Laboratorní židle 3 724,99 Kč                        0,00 Kč

22/01-006878 Laboratorní židle 3 724,99 Kč                        0,00 Kč

22/01-006879 Laboratorní židle 3 724,99 Kč                        0,00 Kč

22/01-006880 Laboratorní židle 3 724,99 Kč                        0,00 Kč



22/01-006881 Laboratorní židle 3 724,99 Kč                        0,00 Kč

12/05-001960 Spektofotometr 168 190,00 Kč                    161 182,00 Kč                 

019776 Vodivost - elektroda 2 093,30 Kč                        

019777 Čidlo (teplota) 1 210,00 Kč                        

22/03-003699 Analytické váhy 23 111,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003700 Předvážky 6 050,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003701 Předvážky 6 050,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003702 Předvážky 6 050,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003703 Multimetr přenosný s elektrodou 23 909,60 Kč                      0,00 Kč

22/03-003704 Multimetr přenosný s elektrodou 23 909,60 Kč                      0,00 Kč

22/03-003705 Multimetr přenosný s elektrodou 23 909,60 Kč                      0,00 Kč

22/03-003706 PH senzor plochná elektroda 14 807,98 Kč                      0,00 Kč

22/03-003707 Tlak plynu 6 025,80 Kč                        0,00 Kč

22/03-003708 Optické vlákno 10 406,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003709 Mikropipety 4 803,70 Kč                        0,00 Kč

22/03-003710 Demineralizátor (reverzní osmóza) 16 915,80 Kč                      0,00 Kč

22/03-003711 Magnetická míchačka s výhřevnou plochou 22 506,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003712 Magnetická míchačka s výhřevnou plochou 22 506,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003713 Magnetická míchačka s výhřevnou plochou 22 506,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003714 Topná hnízda 5 445,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003715 Topná hnízda 5 445,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003716 Topná deska 6 253,28 Kč                        0,00 Kč

22/03-003717 Topná deska 6 253,28 Kč                        0,00 Kč

22/03-003718 Mikroskop učitele 29 645,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003719 Studentský mikroskop 18 392,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003720 Studentský mikroskop 18 392,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003721 Studentský mikroskop 18 392,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003722 Studentský mikroskop 18 392,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003723 Studentský mikroskop 18 392,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003724 Studentský mikroskop 18 392,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003725 Studentský mikroskop 18 392,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003726 Studentský mikroskop 18 392,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003727 Studentský mikroskop 18 392,00 Kč                      0,00 Kč



22/03-003728 Studentský mikroskop 18 392,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003729 Studentský mikroskop 18 392,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003730 Studentský mikroskop 18 392,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003731 Studentský mikroskop 18 392,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003732 Studentský mikroskop 18 392,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003733 Studentský mikroskop 18 392,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003734 Set 3 resuscitačních figurín 20 600,25 Kč                      0,00 Kč

22/03-003735 Spirometr 5 396,60 Kč                        0,00 Kč

22/03-003736 Optotyp 3 932,21 Kč                        0,00 Kč

12/05-002053 Server rack 1U 493 680,00 Kč                    468 996,00 Kč                 

12/05-002054 Switch centrální s Netflow 76 568,80 Kč                      72 737,80 Kč                    

12/05-002055 Firewall UTM a Netflow 58 810,84 Kč                      56 971,84 Kč                    

11/03-000161 SIEm a NBA 1 012 871,31 Kč                 928 463,31 Kč                 

11/03-000162 Identity Management pro Bakaláře 270 725,40 Kč                    248 162,40 Kč                 

21/00-000448 Windows server 2016 standart EDU 7 171,67 Kč                        0,00 Kč

21/00-000449 Windows server 2016 standart EDU 7 171,67 Kč                        0,00 Kč

21/00-000450 Zálohovací software 16 940,00 Kč                      0,00 Kč

21/00-000451 Hvězdičkový certifikát 7 347,12 Kč                        0,00 Kč

22/03-004225 UPS 1500VA 18 458,55 Kč                      0,00 Kč

22/03-004226 NAS pro 5HDD 19 076,86 Kč                      0,00 Kč

22/03-004227 4TB HDD pro NAS 3 761,89 Kč                        0,00 Kč

22/03-004228 4TB HDD pro NAS 3 761,89 Kč                        0,00 Kč

22/03-004229 4TB HDD pro NAS 3 761,89 Kč                        0,00 Kč

22/03-004230 4TB HDD pro NAS 3 761,89 Kč                        0,00 Kč

22/03-004231 4TB HDD pro NAS 3 761,89 Kč                        0,00 Kč

22/03-004232 Switch 24PoE 16 954,52 Kč                      0,00 Kč

22/03-004233 Switch 24PoE 16 954,52 Kč                      0,00 Kč

22/03-004234 Switch 24PoE 16 954,52 Kč                      0,00 Kč

22/03-004235 Switch 24PoE 16 954,52 Kč                      0,00 Kč

22/03-004236 Switch 24PoE 16 954,52 Kč                      0,00 Kč

22/03-004237 Switch 24PoE 16 954,52 Kč                      0,00 Kč

22/03-004238 Wifi Access Point 2,4 a 5Ghz 6 949,03 Kč                        0,00 Kč

22/03-004239 Wifi Access Point 2,4 a 5Ghz 6 949,03 Kč                        0,00 Kč



22/03-004240 Wifi Access Point 2,4 a 5Ghz 6 949,03 Kč                        0,00 Kč

22/03-004241 Wifi Access Point 2,4 a 5Ghz 6 949,03 Kč                        0,00 Kč

22/03-004242 Wifi Access Point 2,4 a 5Ghz 6 949,03 Kč                        0,00 Kč

22/03-004243 Wifi Access Point 2,4 a 5Ghz 6 949,03 Kč                        0,00 Kč

22/03-004244 Wifi Access Point 2,4 a 5Ghz 6 949,03 Kč                        0,00 Kč

22/03-004245 Wifi Access Point 2,4 a 5Ghz 6 949,03 Kč                        0,00 Kč

22/03-004246 Wifi Access Point 2,4 a 5Ghz 6 949,03 Kč                        0,00 Kč

22/03-004247 Wifi Access Point 2,4 a 5Ghz 6 949,03 Kč                        0,00 Kč

22/03-004248 Wifi Access Point 2,4 a 5Ghz 6 949,03 Kč                        0,00 Kč

22/03-004249 Wifi Access Point 2,4 a 5Ghz 6 949,03 Kč                        0,00 Kč

22/03-004250 Wifi Access Point 2,4 a 5Ghz 6 949,03 Kč                        0,00 Kč

22/03-004251 Wifi Access Point 2,4 a 5Ghz 6 949,03 Kč                        0,00 Kč

22/03-004252 Wifi Access Point 2,4 a 5Ghz 6 949,03 Kč                        0,00 Kč

22/03-004253 Wifi Access Point 2,4 a 5Ghz 6 949,03 Kč                        0,00 Kč

22/03-004254 Wifi Access Point 2,4 a 5Ghz 6 949,03 Kč                        0,00 Kč

22/03-004255 Wifi Access Point 2,4 a 5Ghz 6 949,03 Kč                        0,00 Kč

22/03-004256 Wifi Access Point 2,4 a 5Ghz 6 949,03 Kč                        0,00 Kč

22/03-004257 Wifi Access Point 2,4 a 5Ghz 6 949,03 Kč                        0,00 Kč

22/03-004258 Wifi Access Point 2,4 a 5Ghz 6 949,03 Kč                        0,00 Kč

22/03-004259 Wifi Access Point 2,4 a 5Ghz 6 949,03 Kč                        0,00 Kč

22/03-004260 Wifi Access Point 2,4 a 5Ghz 6 949,03 Kč                        0,00 Kč

22/03-004261 Wifi Access Point 2,4 a 5Ghz 6 949,03 Kč                        0,00 Kč

22/03-004262 Wifi Access Point 2,4 a 5Ghz 6 949,03 Kč                        0,00 Kč

22/03-004263 Wifi Access Point 2,4 a 5Ghz 6 949,03 Kč                        0,00 Kč

22/03-004264 Wifi Access Point 2,4 a 5Ghz 6 949,03 Kč                        0,00 Kč

22/03-004265 Wifi Access Point 2,4 a 5Ghz 6 949,03 Kč                        0,00 Kč

22/03-004266 Wifi Access Point 2,4 a 5Ghz 6 949,03 Kč                        0,00 Kč

22/03-004267 Wifi Access Point 2,4 a 5Ghz 6 949,03 Kč                        0,00 Kč

22/03-004268 Wifi Access Point 2,4 a 5Ghz 6 949,03 Kč                        0,00 Kč

22/03-004269 Wifi Access Point 2,4 a 5Ghz 6 949,03 Kč                        0,00 Kč

22/03-004270 Wifi Access Point 2,4 a 5Ghz 6 949,03 Kč                        0,00 Kč

22/03-004271 Wifi Access Point 2,4 a 5Ghz 6 949,03 Kč                        0,00 Kč

22/03-004272 Wifi Access Point 2,4 a 5Ghz 6 949,03 Kč                        0,00 Kč



22/03-004273 Wifi Access Point 2,4 a 5Ghz 6 949,03 Kč                        0,00 Kč

22/03-004274 Wifi Access Point 2,4 a 5Ghz 6 949,03 Kč                        0,00 Kč

22/03-004275 Optické moduly 11 749,10 Kč                      0,00 Kč

Celkem                               3 957 352,19 Kč 



inventární číslo  karty 

majetku 
název majetku Pořizovací cena

účetní hodnota majetku 

k 31.3.2019

12/05-001792 Videomikroskop DMBA 310 66 550,00 Kč                      63 080,00 Kč                    

12/05-001793 Videomikroskop DMBA 310 66 550,00 Kč                      63 080,00 Kč                    

22/03-003028 Mikroskop SM 52 (studentský) 9 075,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003029 Mikroskop SM 52 (studentský) 9 075,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003030 Mikroskop SM 52 (studentský) 9 075,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003031 Mikroskop SM 52 (studentský) 9 075,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003032 Mikroskop SM 52 (studentský) 9 075,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003033 Mikroskop SM 52 (studentský) 9 075,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003034 Mikroskop SM 52 (studentský) 9 075,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003035 Mikroskop SM 52 (studentský) 9 075,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003036 Mikroskop SM 52 (studentský) 9 075,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003037 Mikroskop SM 52 (studentský) 9 075,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003038 Mikroskop SM 52 (studentský) 9 075,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003039 Mikroskop SM 52 (studentský) 9 075,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003040 Mikroskop SM 52 (studentský) 9 075,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003041 Mikroskop SM 52 (studentský) 9 075,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003042 Mikroskop SM 52 (studentský) 9 075,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003043 Mikroskop SM 52 (studentský) 9 075,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003044 Mikroskop STM 13 EEB 6 050,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003045 Mikroskop STM 13 EEB 6 050,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003046 Mikroskop STM 13 EEB 6 050,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003047 Mikroskop STM 13 EEB 6 050,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003048 Mikroskop STM 13 EEB 6 050,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003049 Mikroskop STM 13 EEB 6 050,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003050 Mikroskop STM 13 EEB 6 050,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003051 Mikroskop STM 13 EEB 6 050,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003052 Mikroskop STM 13 EEB 6 050,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003053 Mikroskop STM 13 EEB 6 050,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003054 Mikroskop STM 13 EEB 6 050,00 Kč                        0,00 Kč

Gymnázium Teplice, č. org. 6130



22/03-003055 Mikroskop STM 13 EEB 6 050,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003056 Mikroskop STM 13 EEB 6 050,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003057 Mikroskop STM 13 EEB 6 050,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003058 Mikroskop STM 13 EEB 6 050,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003059 Mikroskop STM 13 EEB 6 050,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003060 Mikrotom MT 5500 4 235,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003061 Mikrotom MT 5500 4 235,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003062 Mikrotom MT 5500 4 235,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003063 Mikrotom MT 5500 4 235,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003064 Mikrotom MT 5500 4 235,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003065 Mikrotom MT 5500 4 235,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003066 Mikrotom MT 5500 4 235,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003067 Mikrotom MT 5500 4 235,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003068 Mikrotom MT 5500 4 235,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003069 Mikrotom MT 5500 4 235,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003070 Mikrotom MT 5500 4 235,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003071 Mikrotom MT 5500 4 235,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003072 Mikrotom MT 5500 4 235,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003073 Mikrotom MT 5500 4 235,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003074 Mikrotom MT 5500 4 235,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003075 Mikrotom MT 5500 4 235,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-002948 Datový projektor Optoma 27 018,09 Kč                      0,00 Kč

22/03-002949 Notebook Lenovo 18 513,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-002950 Vizualizér Lumens 27 673,91 Kč                      0,00 Kč

22/03-003272 Zdroj 16 032,50 Kč                      0,00 Kč

22/03-003273 Zdroj 16 032,50 Kč                      0,00 Kč

22/03-003274 Zdroj 16 032,50 Kč                      0,00 Kč

22/03-003275 Zdroj 16 032,50 Kč                      0,00 Kč

22/03-003276 Zdroj 16 032,50 Kč                      0,00 Kč

22/03-003277 Zdroj 16 032,50 Kč                      0,00 Kč

22/03-003278 Zdroj 16 032,50 Kč                      0,00 Kč

22/03-003279 Zdroj 16 032,50 Kč                      0,00 Kč



22/03-003280 Generátor frekvencí 26 015,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003281 Generátor frekvencí 26 015,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003282 Generátor frekvencí 26 015,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003283 Generátor frekvencí 26 015,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003284 Přístroj měřící, analogový, víceúčelový 10 769,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003285 Přístroj měřící, analogový, víceúčelový 10 769,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003286 Přístroj měřící, analogový, víceúčelový 10 769,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003287 Přístroj měřící, analogový, víceúčelový 10 769,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003288 Přístroj měřící, analogový, víceúčelový 10 769,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003289 Přístroj měřící, analogový, víceúčelový 10 769,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003290 Přístroj měřící, analogový, víceúčelový 10 769,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003291 Přístroj měřící, analogový, víceúčelový 10 769,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003292 Přístroj měřící, analogový, víceúčelový 10 769,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003293 Přístroj měřící, analogový, víceúčelový 10 769,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003294 Osciloskop 34 969,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003295 Přenosný zdroj napětí 11 616,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003296 Přenosný zdroj napětí 11 616,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003297 Přenosný zdroj napětí 11 616,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003298 Přenosný zdroj napětí 11 616,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003299 Přenosný zdroj napětí 11 616,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003300 Přenosný zdroj napětí 11 616,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009531 Žákovská souprava mechanika 11 942,70 Kč                      0,00 Kč

22/05-009532 Žákovská souprava mechanika 11 942,70 Kč                      0,00 Kč

22/05-009533 Žákovská souprava mechanika 11 942,70 Kč                      0,00 Kč

22/05-009534 Žákovská souprava mechanika 11 942,70 Kč                      0,00 Kč

22/05-009535 Žákovská souprava mechanika 11 942,70 Kč                      0,00 Kč

22/05-009536 Žákovská souprava mechanika 11 942,70 Kč                      0,00 Kč

22/05-009537 Žákovská souprava mechanika 11 942,70 Kč                      0,00 Kč

22/05-009538 Žákovská souprava mechanika 11 942,70 Kč                      0,00 Kč

22/05-009539 Žákovská souprava mechanika 11 942,70 Kč                      0,00 Kč

22/05-009540 Žákovská souprava mechanika 11 942,70 Kč                      0,00 Kč

22/05-009541 Žákovská souprava mechanika optika 10 527,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009542 Žákovská souprava mechanika optika 10 527,00 Kč                      0,00 Kč



22/05-009543 Žákovská souprava mechanika optika 10 527,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009544 Žákovská souprava mechanika optika 10 527,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009545 Žákovská souprava mechanika optika 10 527,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009546 Žákovská souprava mechanika optika 10 527,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009547 Žákovská souprava mechanika optika 10 527,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009548 Žákovská souprava mechanika optika 10 527,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009549 Žákovská souprava mechanika optika 10 527,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009550 Žákovská souprava mechanika optika 10 527,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009551 Žákovská souprava magnetismus mechanika 13 552,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009552 Žákovská souprava magnetismus mechanika 13 552,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009553 Žákovská souprava magnetismus mechanika 13 552,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009554 Žákovská souprava magnetismus mechanika 13 552,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009555 Žákovská souprava magnetismus mechanika 13 552,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009556 Žákovská souprava magnetismus mechanika 13 552,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009557 Žákovská souprava magnetismus mechanika 13 552,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009558 Žákovská souprava magnetismus mechanika 13 552,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009559 Žákovská souprava magnetismus mechanika 13 552,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009560 Žákovská souprava magnetismus mechanika 13 552,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009561 Žákovská souprava termika mechanika 12 160,50 Kč                      0,00 Kč

22/05-009562 Žákovská souprava termika mechanika 12 160,50 Kč                      0,00 Kč

22/05-009563 Žákovská souprava termika mechanika 12 160,50 Kč                      0,00 Kč

22/05-009564 Žákovská souprava termika mechanika 12 160,50 Kč                      0,00 Kč

22/05-009565 Žákovská souprava termika mechanika 12 160,50 Kč                      0,00 Kč

22/05-009566 Žákovská souprava termika mechanika 12 160,50 Kč                      0,00 Kč

22/05-009567 Žákovská souprava termika mechanika 12 160,50 Kč                      0,00 Kč

22/05-009568 Žákovská souprava termika mechanika 12 160,50 Kč                      0,00 Kč

22/05-009569 Žákovská souprava termika mechanika 12 160,50 Kč                      0,00 Kč

22/05-009570 Žákovská souprava termika mechanika 12 160,50 Kč                      0,00 Kč

22/05-009571 Souprava tlak vzduchu 11 858,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009572 Souprava tlak vzduchu 11 858,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009573 Souprava tlak vzduchu 11 858,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009574 Souprava tlak vzduchu 11 858,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009575 Souprava tlak vzduchu 11 858,00 Kč                      0,00 Kč



22/05-009576 Souprava tlak vzduchu 11 858,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009577 Souprava tlak vzduchu 11 858,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009578 Souprava tlak vzduchu 11 858,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009579 Souprava tlak vzduchu 11 858,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009580 Souprava tlak vzduchu 11 858,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009581 Žákovská souprava elektrostatika 11 495,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009582 Žákovská souprava elektrostatika 11 495,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009583 Žákovská souprava elektrostatika 11 495,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009584 Žákovská souprava elektrostatika 11 495,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009585 Žákovská souprava elektrostatika 11 495,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009586 Žákovská souprava elektrostatika 11 495,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009587 Žákovská souprava elektrostatika 11 495,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009588 Žákovská souprava elektrostatika 11 495,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009589 Žákovská souprava elektrostatika 11 495,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009590 Žákovská souprava elektrostatika 11 495,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009656 Souprava GAMAbeta 2007 27 000,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009657 Souprava GAMAbeta 2007 27 000,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009658 Souprava GAMAbeta 2007 27 000,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009659 Souprava GAMAbeta 2007 27 000,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-008980 Lidská kostra 23 716,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-008981 Resuscitační figurína 5 505,50 Kč                        0,00 Kč

22/05-008982 Lidská lebka 9 438,00 Kč                        0,00 Kč

22/05-008983 Kostra člověka 17 303,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-008984 Kostra králíka 20 207,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-008985 Kostra ryby 20 207,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-008986 Vycpaný preparát - krtek 8 288,50 Kč                        0,00 Kč

22/05-008987 Vycpaný preparát - žluna 6 921,20 Kč                        0,00 Kč

22/05-008988 Vycpaný preparát - jiřička obecná 6 921,20 Kč                        0,00 Kč

22/05-008989 Vycpaný preparát - veverka 13 842,40 Kč                      0,00 Kč

22/05-008990 Vycpaný preparát - ondatra 19 033,30 Kč                      0,00 Kč

22/05-008991 Vycpaný preparát - tchoř 13 842,40 Kč                      0,00 Kč

22/05-008992 Vycpaný preparát - křeček 13 842,40 Kč                      0,00 Kč



22/05-008993 Vycpaný preparát - potkan 13 842,40 Kč                      0,00 Kč

22/05-008994 Vycpaný preparát - ježek 15 052,40 Kč                      0,00 Kč

22/05-008995 Vycpaný preparát - nutrie 19 033,30 Kč                      0,00 Kč

22/05-008996 Vycpaný preparát - norek 22 663,30 Kč                      0,00 Kč

22/05-008997 Vycpaný preparát - psík 16 262,40 Kč                      0,00 Kč

22/05-008998 Vycpaný preparát - bobr 25 083,30 Kč                      0,00 Kč

22/05-008999 Vycpaný preparát - vydra 25 083,30 Kč                      0,00 Kč

22/05-009000 Lebka leoparda 17 061,00 Kč                      0,00 Kč

22/05-009001 Lebka medvěda 18 210,50 Kč                      0,00 Kč

22/05-009002 Lebka kiviho hnědého 10 877,90 Kč                      0,00 Kč

22/05-009003 Model lidského oka 26 559,50 Kč                      0,00 Kč

22/05-009004 Model ucha 4 331,80 Kč                        0,00 Kč

22/05-009005 Model - krevní oběh 20 231,20 Kč                      0,00 Kč

22/05-009006 Velký model DNA 9 244,40 Kč                        0,00 Kč

22/05-009007 Model květu 19 251,10 Kč                      0,00 Kč

22/05-009126 Vycpaný preparát - vlaštovka 6 921,20 Kč                        0,00 Kč

12/05-002049 Šikmá plošina 248 856,67 Kč                    244 708,67 Kč                 

12/05-002050 Šikmá plošina 248 856,67 Kč                    244 708,67 Kč                 

12/05-002051 Šikmá plošina 248 856,66 Kč                    244 708,66 Kč                 

22/03-003824 sušárna s přirozenou cirkulací 26 015,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003825 topné hnízdo 15 730,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003826 topné hnízdo 15 730,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003827 topné hnízdo 15 730,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003828 topné hnízdo 15 730,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003829 topné hnízdo 15 730,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003830 topné hnízdo 15 730,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003831 topné hnízdo 15 730,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003832 topné hnízdo 15 730,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003833 Multimetr - chemical polarimetr 36 300,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003834 Multimetr - chemical polarimetr 36 300,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003835 Multimetr - chemical polarimetr 36 300,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003836 Multimetr - chemical polarimetr 36 300,00 Kč                      0,00 Kč



22/03-003837 Multimetr - chemical polarimetr 36 300,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003838 Multimetr - chemical polarimetr 36 300,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003839 Multimetr - chemical polarimetr 36 300,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003840 Multimetr - chemical polarimetr 36 300,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003841 Magnetická míchačka 17 795,47 Kč                      0,00 Kč

22/03-003842 Magnetická míchačka 17 795,47 Kč                      0,00 Kč

22/03-003843 Magnetická míchačka 17 795,47 Kč                      0,00 Kč

22/03-003844 Magnetická míchačka 17 795,47 Kč                      0,00 Kč

22/03-003845 Magnetická míchačka 17 795,47 Kč                      0,00 Kč

22/03-003846 Magnetická míchačka 17 795,47 Kč                      0,00 Kč

22/03-003847 Magnetická míchačka 17 795,47 Kč                      0,00 Kč

22/03-003848 Magnetická míchačka 17 795,47 Kč                      0,00 Kč

22/03-003849 Váhy (0,001 g, do 120 g) 20 449,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003850 Myčka nádobí 21 175,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003851 laboratorní váhy 6 776,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003852 síť na chytání hmyzu 7 260,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003853 síť na chytání hmyzu 7 260,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003854 síť na chytání hmyzu 7 260,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003855 Sonda chloridových aniontů 15 730,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003856 nádoba Dewarova 14 520,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003857 nádoba Dewarova 14 520,00 Kč                      0,00 Kč

12/05-001961 Reverzní osmóza 45 435,50 Kč                      42 403,50 Kč

12/05-001962 Lednice laboratorní s mrazákem 60 379,00 Kč                      58 699,00 Kč

12/05-001963 Spirometr 42 350,00 Kč                      39 526,00 Kč                    

12/05-001964 Spirometr 42 350,00 Kč                      39 526,00 Kč                    

12/05-001965 Spirometr 42 350,00 Kč                      39 526,00 Kč                    

12/05-002070 Laboratorní stůl oboustranný 261 824,64 Kč                    257 460,64 Kč                 

12/05-002071 Laboratorní stůl oboustranný 261 824,64 Kč                    257 460,64 Kč                 

12/05-002072 Laboratorní stůl oboustranný 261 824,64 Kč                    257 460,64 Kč                 

12/05-002073 Laboratorní stůl oboustranný 261 824,64 Kč                    257 460,64 Kč                 

12/05-002074 Laboratorní stůl jednostranný 117 653,14 Kč                    115 689,14 Kč                 

12/05-002075 Učitelské pracoviště 61 189,70 Kč                      60 169,70 Kč                    

12/05-002076 Skříň vestavěná 67 925,77 Kč                      66 789,77 Kč                    



12/05-002077 Laboratorní stůl oboustranný 82 123,91 Kč                      80 751,91 Kč                    

020907 Žákovská židle 1 845,25 Kč                        

22/01-007242 Magnetická tabule nástěnná 3 005,64 Kč                        0,00 Kč

22/01-007243 Žákovské pracoviště vč.médiových prvků 11 501,05 Kč                      0,00 Kč

22/01-007244 Žákovské pracoviště vč.médiových prvků 11 501,05 Kč                      0,00 Kč

22/01-007245 Žákovské pracoviště vč.médiových prvků 11 501,05 Kč                      0,00 Kč

22/01-007246 Žákovské pracoviště vč.médiových prvků 11 501,05 Kč                      0,00 Kč

22/01-007247 Žákovské pracoviště vč.médiových prvků 11 501,05 Kč                      0,00 Kč

22/01-007248 Žákovské pracoviště vč.médiových prvků 11 501,05 Kč                      0,00 Kč

22/01-007249 Žákovské pracoviště vč.médiových prvků 11 501,05 Kč                      0,00 Kč

22/01-007250 Žákovské pracoviště vč.médiových prvků 11 501,05 Kč                      0,00 Kč

22/01-007251 Středový tunel s boční skříňkou 14 931,40 Kč                      0,00 Kč

22/01-007252 Středový tunel s boční skříňkou 14 931,40 Kč                      0,00 Kč

22/01-007253 Středový tunel s boční skříňkou 14 931,40 Kč                      0,00 Kč

22/01-007254 Středový médiový panel koncový 6 040,32 Kč                        0,00 Kč

22/01-007255 Multimediální katedra s roletou 13 352,35 Kč                      0,00 Kč

22/01-007256 Žákovský stůl dvoumístný 6 751,80 Kč                        0,00 Kč

22/01-007257 Žákovský stůl dvoumístný 6 751,80 Kč                        0,00 Kč

22/01-007258 Žákovský stůl dvoumístný 6 751,80 Kč                        0,00 Kč

22/01-007259 Žákovský stůl dvoumístný 6 751,80 Kč                        0,00 Kč

22/01-007260 Žákovský stůl dvoumístný 6 751,80 Kč                        0,00 Kč

22/01-007261 Žákovský stůl dvoumístný 6 751,80 Kč                        0,00 Kč

22/01-007262 Žákovský stůl dvoumístný 6 751,80 Kč                        0,00 Kč

22/01-007263 Žákovský stůl dvoumístný 6 751,80 Kč                        0,00 Kč

22/01-007264 Nástrojový nerezový stolek 7 263,63 Kč                        0,00 Kč

22/01-007265 Laboratorní židle 5 483,72 Kč                        0,00 Kč

22/01-007266 Laboratorní židle 5 483,72 Kč                        0,00 Kč

22/01-007267 Laboratorní židle 5 483,72 Kč                        0,00 Kč

22/01-007268 Laboratorní židle 5 483,72 Kč                        0,00 Kč

22/01-007269 Laboratorní židle 5 483,72 Kč                        0,00 Kč

22/01-007270 Laboratorní židle 5 483,72 Kč                        0,00 Kč

22/01-007271 Laboratorní židle 5 483,72 Kč                        0,00 Kč

22/01-007272 Laboratorní židle 5 483,72 Kč                        0,00 Kč



22/01-007273 Laboratorní židle 5 483,72 Kč                        0,00 Kč

22/01-007274 Laboratorní židle 5 483,72 Kč                        0,00 Kč

22/01-007275 Laboratorní židle 5 483,72 Kč                        0,00 Kč

22/01-007276 Laboratorní židle 5 483,72 Kč                        0,00 Kč

22/01-007277 Laboratorní židle 5 483,72 Kč                        0,00 Kč

22/01-007278 Laboratorní židle 5 483,72 Kč                        0,00 Kč

22/01-007279 Laboratorní židle 5 483,72 Kč                        0,00 Kč

22/01-007280 Laboratorní židle 5 483,72 Kč                        0,00 Kč

22/01-007281 Laboratorní židle 5 483,72 Kč                        0,00 Kč

22/01-007282 Laboratorní židle 5 483,72 Kč                        0,00 Kč

22/01-007283 Laboratorní židle 5 483,72 Kč                        0,00 Kč

22/01-007284 Laboratorní židle 5 483,72 Kč                        0,00 Kč

22/01-007285 Laboratorní židle 5 483,72 Kč                        0,00 Kč

22/01-007286 Laboratorní židle 5 483,72 Kč                        0,00 Kč

22/01-007287 Laboratorní židle 5 483,72 Kč                        0,00 Kč

22/01-007288 Laboratorní židle 5 483,72 Kč                        0,00 Kč

22/01-007289 Laboratorní židle 5 483,72 Kč                        0,00 Kč

22/01-007290 Laboratorní židle 5 483,72 Kč                        0,00 Kč

22/01-007291 Laboratorní židle 5 483,72 Kč                        0,00 Kč

22/01-007292 Laboratorní židle 5 483,72 Kč                        0,00 Kč

22/01-007293 Laboratorní židle 5 483,72 Kč                        0,00 Kč

22/01-007294 Laboratorní židle 5 483,72 Kč                        0,00 Kč

22/01-007295 Laboratorní židle 5 483,72 Kč                        0,00 Kč

22/01-007296 Laboratorní židle 5 483,72 Kč                        0,00 Kč

22/01-007297 Laboratorní židle 5 483,72 Kč                        0,00 Kč

22/01-007298 Skříň na míru 13 767,38 Kč                      0,00 Kč

22/01-007299 Laboratorní stůl jednostranný 19 205,12 Kč                      0,00 Kč

22/01-007300 Laboratorní stůl jednostranný 19 205,12 Kč                      0,00 Kč

22/01-007301 Laboratorní stůl jednostranný 19 205,12 Kč                      0,00 Kč

22/01-007302 Laboratorní stůl jednostranný 12 675,96 Kč                      0,00 Kč

22/01-007303 Laboratorní stůl jednostranný 1500mm 20 963,25 Kč                      0,00 Kč

22/01-007304 Laboratorní stůl jednostranný 1500mm 20 963,25 Kč                      0,00 Kč

22/01-007305 Laboratorní stůl jednostranný 1500mm 20 963,25 Kč                      0,00 Kč



22/01-007306 Laboratorní stůl jednostranný 1500mm 20 963,25 Kč                      0,00 Kč

22/01-007307 Laboratorní stůl jednostranný 1500mm 20 963,25 Kč                      0,00 Kč

22/01-007308 Tabule jednoplošná 13 447,94 Kč                      0,00 Kč

22/01-007309 Skříňka s dvířky a el.zámkem 3 580,39 Kč                        0,00 Kč

22/01-007310 Univerzální pojezd 7 178,93 Kč                        0,00 Kč

22/01-007311 Jednodílná bílá ker.tabule 14 252,59 Kč                      0,00 Kč

22/01-007312 Učitelské demonstrační pracoviště 13 998,49 Kč                      0,00 Kč

22/01-007313 Audiovizuální učitelské pracoviště 12 194,38 Kč                      0,00 Kč

Celkem                               5 944 877,86 Kč 2 433 209,58               



inventární číslo  karty 

majetku 
název majetku Pořizovací cena

účetní hodnota majetku 

k 31.3.2019

12/05-001949 Plošina V65 499 730,00 Kč                    493 481,00 Kč                 

12/05-001689 Pasco 850 interface 45 514,15 Kč                      39 442,15 Kč                    

22/05-008727 Tablet Lenovo MiiO,Vizualizér Lumens 14 438,31 Kč                      0,00 Kč

22/05-008728 Tablet Lenovo MiiO,Vizualizér Lumens 14 438,31 Kč                      0,00 Kč

22/05-008729 Tablet Lenovo MiiO,Vizualizér Lumens 14 438,31 Kč                      0,00 Kč

22/05-008730 Tablet Lenovo MiiO,Vizualizér Lumens 14 438,31 Kč                      0,00 Kč

22/05-008731 Tablet Lenovo MiiO,Vizualizér Lumens 14 438,31 Kč                      0,00 Kč

22/05-008732 Tablet Lenovo MiiO,Vizualizér Lumens 14 438,31 Kč                      0,00 Kč

22/05-008733 Tablet Lenovo MiiO,Vizualizér Lumens 14 438,31 Kč                      0,00 Kč

22/05-008734 Tablet Lenovo MiiO,Vizualizér Lumens 14 438,43 Kč                      0,00 Kč

21/00-000404 SW Capstone licence 30 098,75 Kč                      0,00 Kč

22/01-006660 Katedra M1168 4 135,78 Kč                        0,00 Kč

22/01-006661 Kacelářská židle  M1169 3 058,88 Kč                        0,00 Kč

22/01-006662 Vestavěná skříň M1170 12 316,59 Kč                      0,00 Kč

019269 Žákovská židle M1166 1 119,25 Kč                        

019270 Žákovská židle M1166 1 119,25 Kč                        

019271 Žákovská židle M1166 1 119,25 Kč                        

019272 Žákovská židle M1166 1 119,25 Kč                        

019273 Žákovská židle M1166 1 119,25 Kč                        

019274 Žákovská židle M1166 1 119,25 Kč                        

019275 Žákovská židle M1166 1 119,25 Kč                        

019276 Žákovská židle M1166 1 119,25 Kč                        

019277 Žákovská židle M1166 1 119,25 Kč                        

019278 Žákovská židle M1166 1 119,25 Kč                        

019279 Žákovská židle M1166 1 119,25 Kč                        

019280 Žákovská židle M1166 1 119,25 Kč                        

019281 Žákovská židle M1166 1 119,25 Kč                        

019282 Žákovská židle M1166 1 119,25 Kč                        

019283 Žákovská židle M1166 1 119,25 Kč                        

Gymnázium a SOŠ Klášterec nad Ohří, č. org.  2090



019284 Žákovská židle M1166 1 119,25 Kč                        

019285 Žákovská židle M1166 1 119,25 Kč                        

019286 Žákovská židle M1166 1 119,25 Kč                        

019287 Žákovská židle M1166 1 119,25 Kč                        

019288 Žákovská židle M1166 1 119,25 Kč                        

019289 Žákovská židle M1166 1 119,25 Kč                        

019290 Žákovská židle M1166 1 119,25 Kč                        

019291 Žákovská židle M1166 1 119,25 Kč                        

019292 Žákovská židle M1166 1 119,25 Kč                        

019293 Žákovská židle M1166 1 119,25 Kč                        

019294 Žákovská židle M1166 1 119,25 Kč                        

019295 Žákovská židle M1166 1 119,25 Kč                        

019296 Žákovská židle M1166 1 119,25 Kč                        

019297 Žákovská židle M1166 1 119,25 Kč                        

019298 Žákovská židle M1166 1 119,25 Kč                        

019299 Žákovská židle M1166 1 119,25 Kč                        

019300 Žákovská židle M1166 1 119,25 Kč                        

019301 Školní lavice dvoumístná 2 205,83 Kč                        

019302 Školní lavice dvoumístná 2 205,83 Kč                        

019303 Školní lavice dvoumístná 2 205,83 Kč                        

019304 Školní lavice dvoumístná 2 205,83 Kč                        

019305 Školní lavice dvoumístná 2 205,83 Kč                        

019306 Školní lavice dvoumístná 2 205,83 Kč                        

019307 Školní lavice dvoumístná 2 205,83 Kč                        

019308 Školní lavice dvoumístná 2 205,83 Kč                        

019309 Školní lavice dvoumístná 2 205,83 Kč                        

019310 Školní lavice dvoumístná 2 205,83 Kč                        

019311 Školní lavice dvoumístná 2 205,83 Kč                        

019312 Školní lavice dvoumístná 2 205,83 Kč                        

019313 Školní lavice dvoumístná 2 205,83 Kč                        

019314 Školní lavice dvoumístná 2 205,83 Kč                        

019315 Školní lavice dvoumístná 2 205,83 Kč                        

019316 Školní lavice dvoumístná 2 205,83 Kč                        



22/03-004401 Mikroskop učitele 22 965,80 Kč                      0,00 Kč

22/03-004402 Senzor pohybu 4 289,45 Kč                        0,00 Kč

22/03-004403 Senzor síly 5 953,20 Kč                        0,00 Kč

22/03-004404 Senzor úrovně hluku 6 957,50 Kč                        0,00 Kč

22/03-004405 Senzor magnet.pole 3 121,80 Kč                        0,00 Kč

22/03-004406 Senzor napětí a proudu 5 360,30 Kč                        0,00 Kč

22/03-004407 Senzor pH 4 283,40 Kč                        0,00 Kč

22/03-004408 Senzor absolutního tlaku 4 827,90 Kč                        0,00 Kč

22/03-004409 Senzor světla 3 182,30 Kč                        0,00 Kč

22/03-004410 Kolorimetr 6 425,10 Kč                        0,00 Kč

22/03-004411 Senzor el.náboje 5 953,20 Kč                        0,00 Kč

22/03-004412 Senzor infračerveného světla 12 886,50 Kč                      0,00 Kč

22/03-004413 Citlivý světelný senzor 9 667,90 Kč                        0,00 Kč

22/03-004414 Car systémmin.2,2m 18 258,90 Kč                      0,00 Kč

22/03-004415 Spektrofotometr s příslušenstvím 21 622,70 Kč                      0,00 Kč

22/03-004416 Magnetická míchačka 5 360,30 Kč                        0,00 Kč

22/03-004417 Senzor plynného CO2 13 939,20 Kč                      0,00 Kč

22/03-004418 Teploměr typu K 6 957,50 Kč                        0,00 Kč

22/03-004419 Senzor EKG 7 502,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-004420 Senzor dechové frekvence 10 272,90 Kč                      0,00 Kč

22/03-004421 Spirometr 8 578,90 Kč                        0,00 Kč

22/03-004422 Senzor tepu 6 461,40 Kč                        0,00 Kč

22/03-004423 Senzor dechové intenzity 10 272,90 Kč                      0,00 Kč

22/03-004424 Senzor krevního tlaku 6 461,40 Kč                        0,00 Kč

22/05-009751 Kostra člověka 21 683,20 Kč                      0,00 Kč

22/05-009752 Model lidského oka 12 783,65 Kč                      0,00 Kč

22/05-009753 Žák.sada pro výuku přírodních věd 32 609,50 Kč                      0,00 Kč

22/05-009754 Žák.sada pro výuku přírodních věd 32 609,50 Kč                      0,00 Kč

22/05-009755 Žák.sada pro výuku přírodních věd 32 609,50 Kč                      0,00 Kč

22/05-009756 Žák.sada pro výuku přírodních věd 32 609,50 Kč                      0,00 Kč

22/05-009757 Žák.sada pro výuku přírodních věd 32 609,50 Kč                      0,00 Kč

22/05-009758 Žák.sada pro výuku přírodních věd 32 609,50 Kč                      0,00 Kč

021009 Senzor úrovně osvětlení 2 988,70 Kč                        



Celkem                               1 226 145,03 Kč 532 923,15                  



inventární číslo  karty 

majetku 
název majetku Pořizovací cena

účetní hodnota majetku 

k 31.3.2019

12/05-001753 Astronomický dalekohled s přísl. 129 646,66 Kč                    116 680,66 Kč                 

12/05-001737 Videomikroskop DMBA 310 66 550,00 Kč                      59 890,00 Kč                    

22/05-008750 Mikroskop model B-20R 4 598,00 Kč                        0,00 Kč

22/05-008751 Mikroskop model B-20R 4 598,00 Kč                        0,00 Kč

22/05-008752 Mikroskop model B-20R 4 598,00 Kč                        0,00 Kč

22/05-008753 Mikroskop model B-20CR (kamera+kufr) 15 246,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003858 Kolorimetr 7 986,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003859 Kolorimetr 7 986,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003860 PH senzor plochá elektroda 8 228,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003861 PH senzor plochá elektroda 8 228,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003862 PH senzor plochá elektroda 8 228,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003863 PH senzor plochá elektroda 8 228,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003864 PH senzor plochá elektroda 8 228,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003865 PH senzor plochá elektroda 8 228,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003866 PH senzor plochá elektroda 8 228,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003867 PH senzor plochá elektroda 8 228,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003868 PH senzor plochá elektroda 8 228,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003869 Hoffmanův přístroj 15 125,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003870 Tužkový pH metr  s teploměrem 6 088,72 Kč                        0,00 Kč

22/03-003871 Pomůcka pro odběr půdních vzorků 4 162,40 Kč                        0,00 Kč

22/03-003872 Velký model DNA 3 154,47 Kč                        0,00 Kč

22/03-003873 Senzor el.náboje 8 107,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003874 Senzor el.náboje 8 107,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003875 Senzor el.náboje 8 107,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003876 Senzor el.náboje 8 107,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003877 Senzor el.náboje 8 107,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003878 Senzor el.náboje 8 107,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003879 Senzor el.náboje 8 107,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003880 Senzor el.náboje 8 107,00 Kč                        0,00 Kč

Gymnázium Kadaň, č.org. 2160



22/03-003881 Senzor el.náboje 8 107,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003882 Senzor absolutního tlaku a teploty 11 979,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003883 Senzor absolutního tlaku a teploty 11 979,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003884 Senzor absolutního tlaku a teploty 11 979,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003885 Senzor absolutního tlaku a teploty 11 979,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003886 Senzor absolutního tlaku a teploty 11 979,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003887 Senzor absolutního tlaku a teploty 11 979,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003888 Senzor absolutního tlaku a teploty 11 979,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003889 Senzor absolutního tlaku a teploty 11 979,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003890 Senzor absolutního tlaku a teploty 11 979,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003891 Model lidského oka 3 388,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003892 Boyle-Mariottův přístroj 16 667,76 Kč                      0,00 Kč

22/03-003893 Meteorologická stanice 22 385,00 Kč                      0,00 Kč

22/03-003894 Tellurium model Země a Měsíce 21 761,85 Kč                      0,00 Kč

22/03-003895 Zdroj napětí pro sp.trubice 3 146,00 Kč                        0,00 Kč

22/03-003896 Příruční spektroskop 3 387,86 Kč                        0,00 Kč

019778 Bezpeč.pipetovací nástavce 341,22 Kč                           

019779 Bezpeč.pipetovací nástavce 341,22 Kč                           

019780 Spektrální trubice 1 996,50 Kč                        

12/05-001867 Deska na laboratorní stůl 1410mmx2550mm 74 223,52 Kč                      69 271,52 Kč                    

12/05-001868 Deska na laboratorní stůl 1410mmx2550mm 74 223,52 Kč                      69 271,52 Kč                    

12/05-001869 Deska na laboratorní stůl 1410mmx2550mm 74 223,52 Kč                      69 271,52 Kč                    

12/05-001870 Deska na laboratorní stůl 1410mmx2550mm 74 223,52 Kč                      69 271,52 Kč                    

12/05-001871 Deska na laboratorní stůl 905mmx2550mm 57 987,43 Kč                      54 119,43 Kč                    

12/05-001872 Deska na laboratorní stůl 905mmx2550mm 57 987,49 Kč                      54 119,49 Kč                    

12/05-001978 3D tiskárna Ultimaker S5 267 410,00 Kč                    254 039,00 Kč                 

22/03-004327 Fotoaparát NIKO D5600+objektiv a brašna 33 275,00 Kč                      0,00 Kč

Celkem                               1 311 534,66 Kč 



inventární číslo  karty 

majetku 
název majetku Pořizovací cena

účetní hodnota majetku 

k 31.3.2019

12/05-001725 Interaktivní dataprojektor 50 584,05 Kč                      45 522,05 Kč                    

22/05-008741 Stolní počítač s příslušenstvím 17 576,46 Kč                      0,00 Kč

22/05-008742 Stolní počítač s příslušenstvím 17 576,46 Kč                      0,00 Kč

22/05-008743 Stolní počítač s příslušenstvím 17 576,46 Kč                      0,00 Kč

22/03-002901 Dataprojektor vč. držáku 19 691,54 Kč                      0,00 Kč

22/03-002902 Vizualizér Lumens PS752 28 053,85 Kč                      0,00 Kč

22/03-002903 Vizualizér Lumens PS752 28 053,85 Kč                      0,00 Kč

22/03-002904 Digitální displej přes web 14 189,67 Kč                      0,00 Kč

22/03-002905 Digitální displej přes web 14 189,67 Kč                      0,00 Kč

018740 LCD monitor 2 629,33 Kč                        

018741 LCD monitor 2 629,33 Kč                        

018742 LCD monitor 2 629,33 Kč                        

12/05-001940 Katedra s demonstračním stolem 46 101,00 Kč                      45 522,00 Kč                    

019377 Opěradlo 387,20 Kč                           

019378 Opěradlo 387,20 Kč                           

019379 Opěradlo 387,20 Kč                           

019380 Opěradlo 387,20 Kč                           

019381 Opěradlo 387,20 Kč                           

019382 Opěradlo 387,20 Kč                           

019383 Opěradlo 387,20 Kč                           

019384 Opěradlo 387,20 Kč                           

019385 Opěradlo 387,20 Kč                           

019386 Opěradlo 387,20 Kč                           

019387 Opěradlo 387,20 Kč                           

019388 Opěradlo 387,20 Kč                           

019389 Opěradlo 387,20 Kč                           

019390 Opěradlo 387,20 Kč                           

019391 Opěradlo 387,20 Kč                           

019392 Opěradlo 387,20 Kč                           

Gymnázium Chomutov, č.org.2130



019393 Opěradlo 387,20 Kč                           

019394 Opěradlo 387,20 Kč                           

019395 Opěradlo 387,20 Kč                           

019396 Opěradlo 387,20 Kč                           

019397 Opěradlo 387,20 Kč                           

019398 Opěradlo 387,20 Kč                           

019399 Opěradlo 387,20 Kč                           

019400 Opěradlo 387,20 Kč                           

019401 Opěradlo 387,20 Kč                           

019402 Opěradlo 387,20 Kč                           

019403 Opěradlo 387,20 Kč                           

019404 Opěradlo 387,20 Kč                           

019405 Opěradlo 387,20 Kč                           

019406 Opěradlo 387,20 Kč                           

019407 Opěradlo 387,20 Kč                           

019408 Opěradlo 387,20 Kč                           

019409 Opěradlo 387,20 Kč                           

019410 Opěradlo 387,20 Kč                           

019411 Opěradlo 387,20 Kč                           

019412 Opěradlo 387,20 Kč                           

019413 Opěradlo 387,20 Kč                           

019414 Opěradlo 387,20 Kč                           

019415 Opěradlo 387,20 Kč                           

019416 Opěradlo 387,20 Kč                           

019417 Opěradlo 387,20 Kč                           

019418 Opěradlo 387,20 Kč                           

019419 Opěradlo 387,20 Kč                           

019420 Opěradlo 387,20 Kč                           

019421 Opěradlo 387,20 Kč                           

019422 Opěradlo 387,20 Kč                           

019423 Opěradlo 387,20 Kč                           

019424 Opěradlo 387,20 Kč                           

019425 Opěradlo 387,20 Kč                           



019426 Opěradlo 387,20 Kč                           

019427 Opěradlo 387,20 Kč                           

019428 Opěradlo 387,20 Kč                           

019429 Opěradlo 387,20 Kč                           

019430 Opěradlo 387,20 Kč                           

019431 Opěradlo 387,20 Kč                           

019432 Opěradlo 387,20 Kč                           

019433 Opěradlo 387,20 Kč                           

019434 Opěradlo 387,20 Kč                           

019435 Opěradlo 387,20 Kč                           

019436 Opěradlo 387,20 Kč                           

019437 Opěradlo 387,20 Kč                           

019438 Opěradlo 387,20 Kč                           

019439 Opěradlo 387,20 Kč                           

019440 Opěradlo 387,20 Kč                           

019441 Opěradlo 387,20 Kč                           

019442 Opěradlo 387,20 Kč                           

019443 Opěradlo 387,20 Kč                           

019444 Opěradlo 387,20 Kč                           

019445 Opěradlo 387,20 Kč                           

019446 Opěradlo 387,20 Kč                           

019447 Čela lavic-dvojlavice 338,80 Kč                           

019448 Čela lavic-dvojlavice 338,80 Kč                           

019449 Čela lavic-dvojlavice 338,80 Kč                           

019450 Čela lavic-dvojlavice 338,80 Kč                           

019451 Čela lavic-dvojlavice 338,80 Kč                           

019452 Čela lavic-dvojlavice 338,80 Kč                           

019453 Čela lavic-dvojlavice 338,80 Kč                           

019454 Čela lavic-dvojlavice 338,80 Kč                           

019455 Čela lavic-dvojlavice 338,80 Kč                           

019456 Čela lavic-dvojlavice 338,80 Kč                           

019457 Čela lavic-dvojlavice 338,80 Kč                           

019458 Čela lavic-dvojlavice 338,80 Kč                           



019459 Čela lavic-dvojlavice 338,80 Kč                           

019460 Čela lavic-dvojlavice 338,80 Kč                           

019461 Čela lavic-dvojlavice 338,80 Kč                           

019462 Čela lavic-dvojlavice 338,80 Kč                           

019463 Čela lavic-dvojlavice 338,80 Kč                           

019464 Čela lavic-dvojlavice 338,80 Kč                           

019465 Čela lavic-dvojlavice 338,80 Kč                           

019466 Čela lavic-dvojlavice 338,80 Kč                           

019467 Čela lavic-dvojlavice 338,80 Kč                           

019468 Čelo lavice - trojlavice 387,20 Kč                           

019469 Čelo lavice - trojlavice 387,20 Kč                           

019470 Čelo lavice - trojlavice 387,20 Kč                           

019471 Čelo lavice - trojlavice 387,20 Kč                           

019472 Čelo lavice - trojlavice 387,20 Kč                           

019473 Čelo lavice - trojlavice 387,20 Kč                           

019474 Čelo lavice - trojlavice 387,20 Kč                           

019475 Čelo lavice - trojlavice 387,20 Kč                           

019476 Čelo lavice - trojlavice 387,20 Kč                           

019477 Čelo lavice - trojlavice 387,20 Kč                           

019478 Čelo lavice - trojlavice 387,20 Kč                           

019479 Čelo lavice - trojlavice 387,20 Kč                           

019480 Čelo lavice - trojlavice 387,20 Kč                           

019481 Čelo lavice - trojlavice 387,20 Kč                           

019482 Čelo lavice - trojlavice 387,20 Kč                           

019483 Čelo lavice - trojlavice 387,20 Kč                           

019484 Čelo lavice - trojlavice 387,20 Kč                           

019485 Čelo lavice - trojlavice 387,20 Kč                           

019486 Čelo lavice - trojlavice 387,20 Kč                           

019487 Čelo lavice - trojlavice 387,20 Kč                           

019488 Čelo lavice - trojlavice 387,20 Kč                           

019489 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                        

019490 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                        

019491 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                        



019492 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                        

019493 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                        

019494 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                        

019495 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                        

019496 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                        

019497 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                        

019498 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                        

019499 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                        

019500 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                        

019501 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                        

019502 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                        

019503 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                        

019504 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                        

019505 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                        

019506 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                        

019507 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                        

019508 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                        

019509 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                        

019510 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                        

019511 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                        

019512 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                        

019513 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                        

019514 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                        

019515 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                        

019516 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                        

019517 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                        

019518 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                        

019519 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                        

019520 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                        

019521 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                        

019522 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                        

019523 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                        

019524 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                        



019525 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                        

019526 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                        

019527 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                        

019528 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                        

019529 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                        

019530 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                        

019531 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                        

019532 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                        

019533 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                        

019534 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                        

019535 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                        

019536 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                        

019537 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                        

019538 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                        

019539 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                        

019540 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                        

019541 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                        

019542 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                        

019543 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                        

019544 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                        

019545 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                        

019546 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                        

019547 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                        

019548 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                        

019549 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                        

019550 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                        

019551 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                        

019552 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                        

019553 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                        

019554 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                        

019555 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                        

019556 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                        

019557 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                        



019558 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                        

019559 Deska na lavici dvoumístná odolná 774,40 Kč                           

019560 Deska na lavici dvoumístná odolná 774,40 Kč                           

019561 Deska na lavici dvoumístná odolná 774,40 Kč                           

019562 Deska na lavici dvoumístná odolná 774,40 Kč                           

019563 Deska na lavici dvoumístná odolná 774,40 Kč                           

019564 Deska na lavici dvoumístná odolná 774,40 Kč                           

019565 Deska na lavici dvoumístná odolná 774,40 Kč                           

019566 Deska na lavici trojmístná odolná 822,80 Kč                           

019567 Deska na lavici trojmístná odolná 822,80 Kč                           

019568 Deska na lavici trojmístná odolná 822,80 Kč                           

019569 Deska na lavici trojmístná odolná 822,80 Kč                           

019570 Deska na lavici trojmístná odolná 822,80 Kč                           

019571 Deska na lavici trojmístná odolná 822,80 Kč                           

019572 Deska na lavici trojmístná odolná 822,80 Kč                           

019573 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                                     

019574 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                                     

019575 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                                     

019576 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                                     

019577 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                                     

019578 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                                     

019579 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                                     

019580 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                                     

019581 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                                     

019582 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                                     

019583 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                                     

019584 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                                     

019585 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                                     

019586 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                                     

019587 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                                     

019588 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                                     

019589 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                                     

019590 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                                     



019591 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                                     

019592 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                                     

019593 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                                     

019594 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                                     

019595 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                                     

019596 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                                     

019597 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                                     

019598 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                                     

019599 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                                     

019600 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                                     

019601 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                                     

019602 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                                     

019603 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                                     

019604 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                                     

019605 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                                     

019606 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                                     

019607 Sedák s opěradlem a opěrkou 1 337,05 Kč                                     

22/01-006825 Školní tabule pylonová 35 574,00 Kč                                   0,00 Kč

22/01-006826 Skříňka střední,prosklená dvířka 4 513,30 Kč                                     0,00 Kč

22/01-006827 Skříňka střední,prosklená dvířka 4 513,30 Kč                                     0,00 Kč

22/01-006828 Skříňka střední,prosklená dvířka 4 513,30 Kč                                     0,00 Kč

22/01-006829 Skříňka střední,prosklená dvířka 4 513,30 Kč                                     0,00 Kč

22/01-006830 Školní tabule pylonová 33 638,00 Kč                                   0,00 Kč

22/01-006831 Skříň na míru, trojúh.základna a strop 6 231,50 Kč                                     0,00 Kč

22/01-006832 Skříň na míru, trojúh.základna a strop 6 231,50 Kč                                     0,00 Kč

22/01-006833 Skříň pod umyvadlo s dřezem 9 062,90 Kč                                     0,00 Kč

22/01-006834 Kancelářská židle 3 242,80 Kč                                     0,00 Kč

22/01-006835 Katedra učitele 38 538,50 Kč                                   0,00 Kč

22/01-006836 Bílá tabule se sklopnými křídly 22 869,00 Kč                                   0,00 Kč

22/01-006837 Skříň vysoká různě dělená 20 449,00 Kč                                   0,00 Kč

12/05-001904 Infrakamera 66 082,94 Kč                                   64 015,94 Kč           

22/05-009129 Kostra člověka 16 936,37 Kč                                   0,00 Kč

22/05-009130 Torzo s otevřenými zády 24 335,52 Kč                                   0,00 Kč



22/05-009131 Žákovská sada - stavebnice 19 592,32 Kč                                   0,00 Kč

22/03-003249 Vodivostní elektroda 12 178,65 Kč                                   0,00 Kč

22/03-003250 Vodivostní elektroda 12 178,65 Kč                                   0,00 Kč

22/03-003251 Automatické pipety 3 580,39 Kč                                     0,00 Kč

22/03-003252 Automatické pipety 3 580,39 Kč                                     0,00 Kč

22/03-003253 Bezdrátové teploměry 4 214,43 Kč                                     0,00 Kč

22/03-003254 Bezdrátové teploměry 4 214,43 Kč                                     0,00 Kč

22/03-003255 Bezdrátové teploměry 4 214,43 Kč                                     0,00 Kč

22/03-003256 Bezdrátové teploměry 4 214,43 Kč                                     0,00 Kč

22/03-003257 Bezdrátové teploměry 4 214,43 Kč                                     0,00 Kč

22/03-003258 Bezdrátové teploměry 4 214,43 Kč                                     0,00 Kč

22/03-003259 Bezdrátové teploměry 4 214,43 Kč                                     0,00 Kč

22/03-003260 Bezdrátové teploměry 4 214,43 Kč                                     0,00 Kč

22/03-003261 Multimetr přenosný 32 857,55 Kč                                   0,00 Kč

22/03-003262 Bezpečnostní oční sprcha 7 359,22 Kč                                     0,00 Kč

22/03-003263 Stolní pH metr 20 053,33 Kč                                   0,00 Kč

22/03-003264 Reverzní osmóza 10 910,57 Kč                                   0,00 Kč

22/03-003265 Mikroskop učitele 32 065,00 Kč                                   0,00 Kč

22/03-003266 Stereoskopická lupa 37 510,00 Kč                                   0,00 Kč

22/03-003267 Souprava cvičení z elektromagnet. vlnění 19 592,32 Kč                                   0,00 Kč

22/03-003268 Siloměry sada 10 626,22 Kč                                   0,00 Kč

22/03-003269 Demonstrační ampérmetr 38 520,35 Kč                                   0,00 Kč

22/03-003270 Bezdrátový akcelerometr 17 450,62 Kč                                   0,00 Kč

22/03-003271 PH senzor 5 287,70 Kč                                     0,00 Kč

12/05-001879 Pásový schodolez 77 780,01 Kč                                   75 616,01 Kč           

Celkem                               1 151 485,61 Kč 



inventární číslo  karty 

majetku 
název majetku 

22/01-006576 Skříň vysoká M452

22/01-006577 Skříň vysoká M452

22/01-006578 Skříň vysoká M452

22/01-006579 Skříň vysoká M452

22/01-006580 Skříň vysoká M452

22/01-006581 Skříň vysoká M512

22/01-006582 Stojan na obrazy

22/01-006583 Katedra s uzamyk. skříní

22/01-006584 Katedra s uzamyk. skříní

22/01-006585 Žákovské stoly M517

22/01-006586 Žákovské stoly M517

22/01-006587 Žákovské stoly M517

22/01-006588 Žákovské stoly M517

22/01-006589 Žákovské stoly M517

22/01-006590 Žákovské stoly M517

22/01-006591 Žákovské stoly M517

22/01-006592 Žákovské stoly M517

22/01-006593 Žákovské stoly M517

22/01-006594 Žákovské stoly M517

22/01-006595 Žákovské stoly M517

22/01-006596 Žákovské stoly M517

22/01-006597 Žákovské stoly M517

22/01-006598 Žákovské stoly M517

22/01-006599 Žákovské stoly M517

22/01-006600 Žákovské stoly M517

22/01-006601 Počítačový stůl

22/01-006602 Počítačový stůl

22/01-006603 Počítačový stůl

22/01-006604 Počítačový stůl

22/01-006605 Počítačový stůl

22/01-006606 Skříň vysoká M039

22/01-006607 Skříň vysoká M039

22/01-006608 Skříň vysoká M039

22/01-006609 Skříň vysoká M039

22/01-006610 Skříň vysoká M039

22/01-006611 Skříň vysoká M039

22/01-006612 Skříň vysoká M039

22/01-006613 Skříň vysoká M039

22/01-006614 Keramická tabule

22/01-006615 Keramická tabule

22/01-006616 Skříň vysoká dělená R07894

22/01-006617 Skříň vysoká dělená R07894

22/01-006618 Skříň vysoká dělená R07894

22/01-006619 Skříň vysoká dělená R07894

22/01-006620 Skříň vysoká dělená R07894

22/01-006621 Skříň vysoká dělená R07894

Gymnázium Most



22/01-006622 Žákovské stoly M555

22/01-006623 Žákovské stoly M555

22/01-006624 Žákovské stoly M555

22/01-006625 Žákovské stoly M555

22/01-006626 Žákovské stoly M555

22/01-006627 Žákovské stoly M555

22/01-006628 Žákovské stoly M555

22/01-006629 Žákovské stoly M555

22/01-006630 Stůl pod přístroje

22/01-006631 Stůl pod přístroje

22/01-006632 Stůl pod přístroje

22/01-006633 Stůl pod přístroje

22/01-006634 Stůl pod přístroje

22/01-006635 Žákovské stoly M588

22/01-006636 Žákovské stoly M588

22/01-006637 Žákovské stoly M588

22/01-006638 Žákovské stoly M588

22/01-006639 Žákovské stoly M588

22/01-006640 Žákovské stoly M588

22/01-006641 Žákovské stoly M588

22/01-006642 Žákovské stoly M588

22/01-006643 Žákovské stoly M588

22/01-006644 Žákovské stoly M588

22/01-006645 Žákovské stoly M588

22/01-006646 Žákovské stoly M588

22/01-006647 Žákovské stoly M588

22/01-006648 Žákovské stoly M588

22/01-006649 Žákovské stoly M588

22/01-006650 Žákovské stoly M588

22/01-006651 Žákovské stoly M610

22/01-006652 Žákovské stoly M610

22/01-006653 Žákovské stoly M610

22/01-006654 Žákovské stoly M610

22/01-006655 Žákovské stoly M610

22/01-006656 Žákovské stoly M610

22/01-006657 Žákovské stoly M610

22/01-006658 Žákovské stoly M610

22/01-006659 Popisovatelná magnet. tabule

019024 Žákovská židle M518

019025 Žákovská židle M518

019026 Žákovská židle M518

019027 Žákovská židle M518

019028 Žákovská židle M518

019029 Žákovská židle M518

019030 Žákovská židle M518

019031 Žákovská židle M518

019032 Žákovská židle M518

019033 Žákovská židle M518

019034 Žákovská židle M518

019035 Žákovská židle M518



019036 Žákovská židle M518

019037 Žákovská židle M518

019038 Žákovská židle M518

019039 Žákovská židle M518

019039 Žákovská židle M518

019041 Žákovská židle M518

019042 Žákovská židle M518

019043 Žákovská židle M518

019044 Žákovská židle M518

019045 Žákovská židle M518

019046 Žákovská židle M518

019047 Žákovská židle M518

019048 Žákovská židle M518

019049 Žákovská židle M518

019050 Žákovská židle M518

019051 Žákovská židle M518

019052 Žákovská židle M518

019053 Žákovská židle M518

019054 Žákovská židle M518

019055 Žákovská židle M518

019056 Žákovská židle M518

019057 Žákovská židle M518

019058 Žákovská židle M518

019059 Žákovská židle M518

019060 Žákovská židle M518

019061 Žákovská židle M518

019062 Žákovská židle M518

019063 Žákovská židle M518

019064 Žákovská židle M518

019065 Žákovská židle M518

019066 Žákovská židle M518

019067 Žákovská židle M518

019068 Žákovská židle M518

019069 Žákovská židle M518

019070 Žákovská židle M518

019071 Žákovská židle M518

019072 Žákovská židle M518

019073 Žákovská židle M518

019074 Žákovská židle M518

019075 Žákovská židle M518

019076 Žákovská židle M518

019077 Žákovská židle M518

019078 Žákovská židle M518

019079 Žákovská židle M518

019080 Žákovská židle M518

019081 Žákovská židle M518

019082 Žákovská židle M518

019083 Žákovská židle M518

019084 Žákovská židle M518

019085 Žákovská židle M518



019086 Žákovská židle M518

019087 Žákovská židle M518

019088 Žákovská židle M518

019089 Žákovská židle M518

019090 Žákovská židle M518

019091 Žákovská židle M518

019092 Žákovská židle M518

019093 Žákovská židle M518

019094 Žákovská židle M518

019095 Žákovská židle M518

019096 Žákovská židle M518

019097 Žákovská židle M518

019098 Žákovská židle M518

019099 Žákovská židle M518

019100 Žákovská židle M518

019101 Žákovská židle M518

019102 Žákovská židle M518

019103 Žákovská židle M518

019104 Žákovská židle M518

019105 Žákovská židle M518

019106 Žákovská židle M518

019107 Žákovská židle M518

019108 Žákovská židle M518

019109 Žákovská židle M518

019110 Žákovská židle M518

019111 Žákovská židle M518

019112 Žákovská židle M518

019113 Žákovská židle M518

019114 Žákovská židle M518

019115 Žákovská židle M518

019116 Žákovská židle M518

019117 Žákovská židle M518

019118 Žákovská židle M518

019119 Žákovská židle M518

019120 Žákovská židle M518

019121 Žákovská židle M518

019122 Žákovská židle M518

019123 Žákovská židle M518

019124 Žákovská židle M518

019125 Žákovská židle M518

019126 Žákovská židle M518

019127 Žákovská židle M518

019128 Žákovská židle M518

019129 Žákovská židle M518

019130 Žákovská židle M518

019131 Žákovská židle M518

019132 Žákovská židle M518

019133 Žákovská židle M518

019134 Žákovská židle M518

019135 Žákovská židle M518



019136 Žákovská židle M518

019137 Žákovská židle M518

019138 Žákovská židle M518

019139 Žákovská židle M518

019140 Žákovská židle M518

019141 Žákovská židle M518

019142 Žákovská židle M518

019143 Žákovská židle M518

019144 Žákovská židle M518

019145 Žákovská židle M518

019146 Žákovská židle M518

019147 Žákovská židle M518

019148 Žákovská židle M518

019149 Žákovská židle M518

019150 Žákovská židle M518

019151 Žákovská židle M518

019152 Žákovská židle M518

019153 Žákovská židle M518

019154 Žákovská židle M518

019155 Žákovská židle M518

019156 Žákovská židle M518

019157 Žákovská židle M518

019158 Žákovská židle M518

019159 Žákovská židle M518

019160 Žákovská židle M518

019161 Žákovská židle M518

019162 Žákovská židle M518

019163 Žákovská židle M518

019164 Žákovská židle M518

019165 Žákovská židle M518

019166 Žákovská židle M518

019167 Žákovská židle M518

019168 Žákovská židle M518

019169 Žákovská židle M518

019170 Žákovská židle M518

019171 Žákovská židle M518

019172 Žákovská židle M518

019173 Žákovská židle M518

019174 Žákovská židle M518

019175 Žákovská židle M518

019176 Žákovská židle M518

019177 Žákovská židle M518

019178 Žákovská židle M518

019179 Žákovská židle M518

019180 Žákovská židle M518

019181 Žákovská židle M518

019182 Žákovská židle M518

019183 Žákovská židle M518

019184 Žákovská židle M518

019185 Žákovská židle M518



019186 Žákovská židle M518

019187 Žákovská židle M518

019188 Žákovská židle M518

019189 Žákovská židle M518

019190 Žákovská židle M518

019191 Žákovská židle M518

019192 Žákovská židle M518

019193 Žákovská židle M518

019194 Žákovská židle M518

019195 Žákovská židle M518

019196 Žákovská židle M518

019197 Žákovská židle M518

019198 Žákovská židle M518

019199 Žákovská židle M518

019200 Žákovská židle M518

019201 Žákovská židle M518

019202 Žákovská židle M518

019203 Žákovská židle M518

019204 Žákovská židle M518

019205 Žákovská židle M518

019206 Žákovská židle M518

019207 Žákovská židle M518

019208 Žákovská židle M518

019209 Žákovská židle M518

019210 Žákovská židle M518

019211 Žákovská židle M518

019212 Žákovská židle M518

019213 Žákovská židle M518

019214 Žákovská židle M518

019215 Žákovská židle M518

019216 Žákovská židle M518

019217 Žákovská židle M518

019218 Žákovská židle M518

019219 Žákovská židle M518

019220 Žákovská židle M518

019221 Žákovská židle M518

019222 Žákovská židle M518

019223 Žákovská židle M518

019224 Žákovská židle M518

019225 Školní lavice M549

019226 Školní lavice M549

019227 Školní lavice M549

019228 Školní lavice M549

019229 Školní lavice M549

019230 Školní lavice M549

019231 Školní lavice M549

019232 Školní lavice M549

019233 Školní lavice M549

019234 Školní lavice M549

019235 Školní lavice M549



019236 Školní lavice M549

019237 Kancelářská židle

019238 Školní lavice M467

019239 Školní lavice M467

019240 Školní lavice M467

019241 Školní lavice M467

019242 Školní lavice M467

019243 Školní lavice M467

019244 Školní lavice M467

019245 Školní lavice M467

019246 Školní lavice M467

019247 Školní lavice M467

019248 Školní lavice M467

019249 Školní lavice M467

019250 Školní lavice M467

019251 Školní lavice M467

019252 Školní lavice M467

019253 Školní lavice M467

019254 Kancelářská židle M578

019255 Kancelářská židle M516

12/05-001876 Pásový schodolez

12/05-001877 Pásový schodolez

12/05-001840 Bezpečnostní skříň

12/05-001841 Bezpečnostní skříň

12/05-001842 Bezpeč.í skříň s pož. odol. 90min

12/05-001843 Bezpeč. skříň s požár.odol. 30min

12/05-001844 Bezpeč. skříň s požár.odol. 30min

12/05-001845 Bezpeč. skříň s požár.odol. 30min

12/05-001846 Spec.skříň pro bezp.uchování agres.materiálů

12/05-001847 Kombinovaná bezp. skříň

12/05-001848 Kombinovaná bezp. skříň

12/05-001849 Bezpeč. skříň s pož. ochranou 30min

22/01-006573 Pracovní židle

22/01-006574 Pracovní židle

22/01-006575 Pracovní židle

019013 Laboratorní židle

019014 Laboratorní židle

019015 Laboratorní židle

019016 Laboratorní židle

019017 Laboratorní židle

019018 Laboratorní židle

019019 Laboratorní židle

019020 Laboratorní židle

019021 Laboratorní židle

019022 Laboratorní židle

22/05-009676 Žák. souprava - stativový materiál

22/05-009677 Žák. souprava - stativový materiál

22/05-009678 Žák. souprava - stativový materiál

22/05-009679 Žák. souprava - stativový materiál



22/05-009680 Žák. souprava - stativový materiál

22/05-009681 Žák. souprava - Mechanika

22/05-009682 Žák. souprava - Mechanika

22/05-009683 Žák. souprava - Mechanika

22/05-009684 Žák. souprava - Mechanika

22/05-009685 Žák. souprava - Mechanika

22/05-009686 Žák. souprava - Mechanika

22/05-009687 Žák. souprava - Mechanika

22/05-009688 Žák. souprava - Mechanika

22/05-009689 Žák. souprava - Mechanika

22/05-009690 Žák. souprava - Mechanika

22/05-009691 Žák. souprava - Dynamika

22/05-009692 Žák. souprava - Dynamika

22/05-009693 Žák. souprava - Dynamika

22/05-009694 Žák. souprava - Dynamika

22/05-009695 Žák. souprava - Dynamika

22/05-009696 Žák. souprava - Dynamika

22/05-009697 Žák. souprava - Dynamika

22/05-009698 Žák. souprava - Dynamika

22/05-009699 Žák. souprava - Dynamika

22/05-009700 Žák. souprava - Dynamika

22/05-009701 Žák. souprava - elektřina

22/05-009702 Žák. souprava - elektřina

22/05-009703 Žák. souprava - elektřina

22/05-009704 Žák. souprava - elektřina

22/05-009705 Žák. souprava - elektřina

22/05-009706 Žák. souprava - elektřina

22/05-009707 Žák. souprava - elektřina

22/05-009708 Žák. souprava - elektřina

22/05-009709 Žák. souprava - elektřina

22/05-009710 Žák. souprava - elektřina

22/05-009711 Žák. souprava - elektronika doplnění

22/05-009712 Žák. souprava - elektronika doplnění

22/05-009713 Žák. souprava - elektronika doplnění

22/05-009714 Žák. souprava - elektronika doplnění

22/05-009715 Žák. souprava - elektronika doplnění

22/05-009716 Žák. souprava - elektronika doplnění

22/05-009717 Žák. souprava - elektronika doplnění

22/05-009718 Žák. souprava - elektronika doplnění

22/05-009719 Žák. souprava - elektronika doplnění

22/05-009720 Žák. souprava - elektronika doplnění

22/05-009721 Žák. souprava - nauka o teple 1

22/05-009722 Žák. souprava - nauka o teple 1

22/05-009723 Žák. souprava - nauka o teple 1

22/05-009724 Žák. souprava - nauka o teple 1

22/05-009725 Žák. souprava - nauka o teple 1

22/05-009726 Žák. souprava - nauka o teple 1

22/05-009727 Žák. souprava - nauka o teple 1

22/05-009728 Žák. souprava - nauka o teple 1

22/05-009729 Žák. souprava - nauka o teple 1



22/05-009730 Žák. souprava - nauka o teple 1

22/05-009731 Žák. souprava - Optika 1

22/05-009732 Žák. souprava - Optika 1

22/05-009733 Žák. souprava - Optika 1

22/05-009734 Žák. souprava - Optika 1

22/05-009735 Žák. souprava - Optika 1

22/05-009736 Žák. souprava - Magnetismus

22/05-009737 Žák. souprava - Magnetismus

22/05-009738 Žák. souprava - Magnetismus

22/05-009739 Žák. souprava - Magnetismus

22/05-009740 Žák. souprava - Magnetismus

22/05-009741 Žák. souprava - Magnetismus

22/05-009742 Žák. souprava - Magnetismus

22/05-009743 Žák. souprava - Magnetismus

22/05-009744 Žák. souprava - Magnetismus

22/05-009745 Žák. souprava - Magnetismus

019375 Nástavba nad pracovní stůl M587

019376 Střední skříň M593

22/01-006757 Dřez se skříňkou

22/01-006758 Dřez se skříňkou

22/01-006759 Dřez se skříňkou

22/01-006760 Skříň vysoká M005

22/01-006761 Skříň vysoká M005

22/01-006762 Skříň vysoká M006

22/01-006763 Katedra

22/01-006764 Skříň vysoká M452

22/01-006765 Skříň vysoká M452

22/01-006766 Skříň vysoká M452

22/01-006767 Skříň vysoká M452

22/01-006768 Skříň vysoká M452

22/01-006769 Skříň vysoká M452

22/01-006770 Skříň vysoká M452

22/01-006771 Skříň dvoukřídlová  M581

22/01-006772 Skříň dvoukřídlová  M582

22/01-006773 Skříň dvoukřídlová  M583

22/01-006774 Psací stůl se zásuvkami

22/01-006775 Skříň vysoká M052

22/01-006776 Skříň vysoká M052

22/01-006777 Skříň vysoká M052

22/01-006778 Skříň vysoká M052

22/01-006779 Skříň vysoká M052

22/01-006780 Skříň vysoká M040

22/01-006781 Skříň vysoká M040

22/01-006782 Skříň vysoká M589

22/01-006783 Skříňová nástavba

22/01-006784 Skříňová nástavba

22/01-006785 Skříňová nástavba

22/01-006786 Skříňová nástavba

22/01-006787 Skříňová nástavba

22/01-006788 Skříňová nástavba



22/01-006789 Skříňová nástavba

22/01-006790 Skříňová nástavba

22/01-006791 Střední skříň

22/01-006792 Střední skříň

22/01-006793 Střední skříň M592

22/01-006794 Skříň střední M608

22/01-006795 Skříň střední M608

22/01-006796 Skříň střední M608

22/01-006797 Skříň střední M609

22/01-006798 Skříň střední M609

22/01-006799 Skříň střední M609

22/01-006800 Skříň střední M609

22/01-006801 Počítačový stůl

22/01-006802 Skříň vysoká M628

22/01-006803 Skříň vysoká M628

22/01-006804 Skříň vysoká M629

22/01-006805 Skříň vysoká M629

22/01-006806 Skříň vysoká M629

22/01-006807 Skříň vysoká M630

22/01-006808 Skříň vysoká M630

22/01-006809 Skříň vysoká M631

22/01-006810 Skříň vysoká M631

22/01-006811 Skříň střední M632

22/01-006812 Skříň střední M632

22/01-006813 Skříň střední M632

22/01-006814 Skříň střední M633

22/01-006815 Skříň střední M633

22/01-006816 Skříň střední M633

22/01-006817 Skříň střední M634

22/01-006818 Skříň střední M634

22/01-006819 Skříň střední M634

22/01-006820 Skříň střední M634

22/01-006821 Skříň střední M634

22/01-006822 Skříň střední M634

22/01-006823 Skříň střední M634

22/01-006824 Počítačový stůl

12/05-001932 Demonstrační stůl

12/05-001933 Demonstrační stůl

12/05-001934 Laboratorní stůl M001

12/05-001935 Laboratorní stůl M001

12/05-001936 Laboratorní stůl M558

12/05-001937 Laboratorní stůl M5599

12/05-001938 Laboratorní stůl M55999

12/05-001939 Demonstrační stůl M611

22/01-006750 Skříň na chemikálie

22/01-006751 Skříň na chemikálie

22/01-006752 Skříň na chemikálie

22/01-006753 Dílenský stůl s jedn.kontajnerem

22/01-006754 Dílenský stůl s jedn.kontajnerem

22/01-006755 Dílenský stůl s jedn.kontajnerem



22/01-006756 Demonstrační stůl

12/05-001996 interaktivní tabule

12/05-001997 interaktivní tabule

22/03-003897 stolní počítač

22/03-003898 dataprojektor

22/03-003899 stolní počítač

22/03-003900 EPSON

22/03-003901 EPSON

22/03-003902 tablet

22/03-003903 tablet

22/03-003904 tablet

22/03-003905 tablet

22/03-003906 tablet

22/03-003907 tablet

22/03-003908 tablet

22/03-003909 tablet

22/03-003910 tablet

22/03-003911 tablet

22/03-003912 tablet

22/03-003913 tablet

22/03-003914 tablet

22/03-003915 tablet

22/03-003916 tablet

22/03-003917 tablet

22/03-003918 tablet

22/03-003919 tablet

22/03-003920 tablet

22/03-003921 tablet

22/03-003922 tablet

22/03-003923 tablet

22/03-003924 tablet

22/03-003925 tablet

22/03-003926 tablet

22/03-003927 tablet

22/03-003928 tablet

22/03-003929 tablet

22/03-003930 tablet

22/03-003931 tablet

22/03-003932 tablet

22/03-003933 tablet

22/03-003934 kufr pro uložení 20 tabletů

22/03-003935 kufr pro uložení 20 tabletů

019821 monitor

019822 monitor

12/05-001974 úplný oboupohlavní model

22/05-009591 model lidského torza

22/05-009592 model pánve v těhotenství

22/05-009593 model plic

22/05-009594 model mozku



22/05-009595 model ucha

22/05-009596 lasice kolčava

22/05-009597 sojka

22/05-009598 ježek západní

22/05-009599 kostra kočky domácí

12/05-002012 sušárna

12/05-002013 demonstrační souprava

12/05-002014 demonstrační souprava

12/05-002015 demo multimetr

12/05-002016 demo multimetr

22/03-004018 Studentský mikroskop

22/03-004019 Studentský mikroskop

22/03-004020 Studentský mikroskop

22/03-004021 Studentský mikroskop

22/03-004022 Studentský mikroskop

22/03-004023 Studentský mikroskop

22/03-004024 Studentský mikroskop

22/03-004025 Studentský mikroskop

22/03-004026 Studentský mikroskop

22/03-004027 Studentský mikroskop

22/03-004028 Studentský mikroskop

22/03-004029 Studentský mikroskop

22/03-004030 Studentský mikroskop

22/03-004031 Studentský mikroskop

22/03-004032 Studentský mikroskop

22/03-004033 Studentský mikroskop

22/03-004034 Studentský mikroskop

22/03-004035 Studentský mikroskop

22/03-004036 Studentský mikroskop

22/03-004037 Studentský mikroskop

22/03-004038 Studentský mikroskop

22/03-004039 Studentský mikroskop

22/03-004040 Studentský mikroskop

22/03-004041 Studentský mikroskop

22/03-004042 Studentský mikroskop

22/03-004043 analytické váhy

22/03-004044 školní páková váha

22/03-004045 školní páková váha

22/03-004046 školní páková váha

22/03-004047 školní páková váha

22/03-004048 školní páková váha

22/03-004049 demonstrační sada

22/03-004050 demonstrační sada

22/03-004051 demonstrační sada

22/03-004052 demonstrační sada

22/03-004053 demonstrační sada

22/03-004054 demonstrační sada

22/03-004055 demonstrační sada

22/03-004056 demonstrační sada

22/03-004057 souprava pro destilaci



22/03-004058 souprava pro destilaci

22/03-004059 souprava pro destilaci

22/03-004060 souprava pro destilaci

22/03-004061 souprava pro extrakci

22/03-004062 souprava pro extrakci

22/03-004063 souprava pro extrakci

22/03-004064 souprava pro extrakci

22/03-004065 souprava pro vyvíjení plynu

22/03-004066 souprava pro vyvíjení plynu

22/03-004067 souprava pro vyvíjení plynu

22/03-004068 souprava pro vyvíjení plynu

22/03-004069 multioborová sada

22/03-004070 multioborová sada - Mé tělo

22/03-004071 multioborová sada - Mé tělo

22/03-004072 multioborová sada - Mé tělo

22/03-004073 multioborová sada - Mé tělo

22/03-004074 laboratorní souprava

22/03-004075 laboratorní souprava

22/03-004076 centrifuga

22/03-004077 rotační vývěva

22/03-004078 dvouramenné váhy

22/03-004079 dvouramenné váhy

22/03-004080 dvouramenné váhy

22/03-004081 dvouramenné váhy

020004 váhy elektronické

020005 váhy elektronické

020006 váhy elektronické

020007 váhy elektronické

020008 váhy elektronické

020009 sada závaží

020010 sada závaží

020011 sada závaží

020012 sada závaží

12/05-002040 Žákovská souprava Didaktik Ultrazvuk

12/05-002041 Žákovská souprava Didaktik Ultrazvuk

21/00-000444 Software pro měřící sady

21/00-000445 Software pro měřící sady

21/00-000446 Software pro měřící sady

21/00-000447 Software pro měřící sady

22/03-004082 USB čidlo polohy a pohybu

22/03-004083 USB čidlo polohy a pohybu

22/03-004084 Siloměr se dvěma rozsahy

22/03-004085 Siloměr se dvěma rozsahy

22/03-004086 Čidlo tlaku plynu

22/03-004087 Elektroda pro měření vodivosti

22/03-004088 Žákovská souprava pro měření pH

22/03-004089 Žákovská souprava pro měření pH

22/03-004090 Žákovská souprava pro měření pH

22/03-004091 Žákovská souprava pro měření pH

22/03-004092 Žákovská souprava pro měření pH



22/03-004093 Žákovská souprava pro měření pH

22/03-004094 Žákovská souprava pro měření pH

22/03-004095 Žákovská souprava pro měření pH

22/03-004096 USB čidlo polohy a pohybu

22/03-004097 USB čidlo polohy a pohybu

22/03-004098 Siloměr se dvěma rozsahy

22/03-004099 Siloměr se dvěma rozsahy

22/03-004100 Čidlo tlaku plynu

22/03-004101 Elektroda pro měření vodivosti

22/03-004102 Žák.souprava Didaktik elektromagnetismus

22/03-004103 Žák.souprava Didaktik elektromagnetismus

22/03-004104 Žák.souprava Didaktik elektromagnetismus

22/03-004105 Žák.souprava Didaktik elektromagnetismus

22/03-004106 Žák.souprava Didaktik elektromagnetismus

22/03-004107 Žák.souprava Didaktik elektromagnetismus

22/03-004108 Žák.souprava Didaktik elektromagnetismus

22/03-004109 Žák.souprava Didaktik elektromagnetismus

22/03-004110 Žák.souprava Didaktik elektromagnetismus

22/03-004111 Žák.souprava Didaktik elektromagnetismus

22/03-004112 Žák.souprava Elektrostatika

22/03-004113 Žák.souprava Elektrostatika

22/03-004114 Žák.souprava Elektrostatika

22/03-004115 Žák.souprava Elektrostatika

22/03-004116 Žák.souprava Elektrostatika

22/03-004117 Žák.souprava Elektrostatika

22/03-004118 Žák.souprava Elektrostatika

22/03-004119 Žák.souprava Elektrostatika

22/03-004120 Žák.souprava Elektrostatika

22/03-004121 Žák.souprava Elektrostatika

22/03-004122 Žák.souprava Optika

22/03-004123 Žák.souprava Optika

22/03-004124 Žák.souprava Optika

22/03-004125 Žák.souprava Optika

22/03-004126 Žák.souprava Optika

22/03-004127 Žák.souprava Optika

22/03-004128 Žák.souprava Optika

22/03-004129 Žák.souprava Optika

22/03-004130 Žák.souprava Optika

22/03-004131 Žák.souprava Optika

22/03-004132 Žák.souprava Optika 3

22/03-004133 Žák.souprava Optika 3

22/03-004134 Žák.souprava Optika 3

22/03-004135 Žák.souprava Optika 3

22/03-004136 Žák.souprava Optika 3

22/03-004137 Žák.souprava Optika 3

22/03-004138 Žák.souprava Optika 3

22/03-004139 Žák.souprava Optika 3

22/03-004140 Žák.souprava Optika 3

22/03-004141 Žák.souprava Optika 3

22/03-004142 Žák.souprava Kmity a vlnění



22/03-004143 Žák.souprava Kmity a vlnění

22/03-004144 Žák.souprava Magnetické pole

22/03-004145 Žák.souprava Magnetické pole

22/03-004146 Žák.souprava Magnetické pole

22/03-004147 Žák.souprava Magnetické pole

22/03-004148 Žák.souprava Magnetické pole

22/03-004149 Žák.souprava Magnetické pole

22/03-004150 Žák.souprava Magnetické pole

22/03-004151 Žák.souprava Magnetické pole

22/03-004152 Žák.souprava Magnetické pole

22/03-004153 Žák.souprava Magnetické pole

22/03-004154 Žák.souprava Elektrodynamika

22/03-004155 Žák.souprava Elektrodynamika

22/03-004156 Žák.souprava Elektrodynamika

22/03-004157 Žák.souprava Elektrodynamika

22/03-004158 Žák.souprava Elektrodynamika

22/03-004159 Žák.souprava Elektrodynamika

22/03-004160 Žák.souprava Elektrodynamika

22/03-004161 Žák.souprava Elektrodynamika

22/03-004162 Žák.souprava Elektrodynamika

22/03-004163 Žák.souprava Elektrodynamika

22/03-004164 Žák.souprava Síly a točivý moment

22/03-004165 Žák.souprava Síly a točivý moment

22/03-004166 Žák.souprava Rotační pohyb

22/03-004167 Žák.souprava Rotační pohyb

22/03-004168 Žák.souprava Odstředivá síla

22/03-004169 Žák.souprava Odstředivá síla

22/03-004170 Žák.souprava Tlak vzduchu

22/03-004171 Žák.souprava Tlak vzduchu

22/03-004172 Žák.souprava Nauka o teple

22/03-004173 Žák.souprava Nauka o teple

22/03-004174 Žák.souprava Alternativní energie

22/03-004175 Žák.souprava Alternativní energie

22/03-004176 Žák.souprava pro měření pH

22/03-004177 Žák.souprava pro měření pH

22/03-004178 Žák.souprava pro měření pH

22/03-004179 Žák.souprava pro měření pH

22/03-004180 Žák.souprava pro měření pH

22/03-004181 Žák.souprava pro měření pH

22/03-004182 Žák.souprava pro měření pH

22/03-004183 Žák.souprava pro měření pH

22/03-004184 Souprava barva plamene

22/03-004185 Souprava barva plamene

22/03-004186 Souprava barva plamene

22/03-004187 Souprava barva plamene

22/03-004188 Souprava barva plamene

22/03-004189 Souprava barva plamene

22/03-004190 Souprava barva plamene

22/03-004191 Souprava barva plamene

020013 Rozhraní pro připojení senzorů k  pc přes usb



020014 Rozhraní pro připojení senzorů k  pc přes usb

020015 USB čidlo pro měření teploty

020016 USB čidlo pro měření teploty

020017 Voltmetr do 6 V

020018 Voltmetr do 6 V

020019 Ampérmetr

020020 Ampérmetr

020021 Čidlo intenzity světla

020022 Čidlo intenzity světla

020023 Rozhraní pro připojení senzorů k  pc přes usb

020024 Rozhraní pro připojení senzorů k  pc přes usb

020025 USB čidlo pro měření teploty

020026 USB čidlo pro měření teploty

020027 Voltmetr do 6 V

020028 Voltmetr do 6 V

020029 Ampérmetr

020030 Ampérmetr

020031 Čidlo intenzity světla

020032 Čidlo intenzity světla

Celkem



Pořizovací cena
účetní hodnota majetku 

k 31.3.2019

6 655,00 Kč                        0,00 Kč

6 655,00 Kč                        0,00 Kč

6 655,00 Kč                        0,00 Kč

6 655,00 Kč                        0,00 Kč

6 655,00 Kč                        0,00 Kč

8 929,80 Kč                        0,00 Kč

6 050,00 Kč                        0,00 Kč

8 470,00 Kč                        0,00 Kč

8 470,00 Kč                        0,00 Kč

3 025,00 Kč                        0,00 Kč

3 025,00 Kč                        0,00 Kč

3 025,00 Kč                        0,00 Kč

3 025,00 Kč                        0,00 Kč

3 025,00 Kč                        0,00 Kč

3 025,00 Kč                        0,00 Kč

3 025,00 Kč                        0,00 Kč

3 025,00 Kč                        0,00 Kč

3 025,00 Kč                        0,00 Kč

3 025,00 Kč                        0,00 Kč

3 025,00 Kč                        0,00 Kč

3 025,00 Kč                        0,00 Kč

3 025,00 Kč                        0,00 Kč

3 025,00 Kč                        0,00 Kč

3 025,00 Kč                        0,00 Kč

3 025,00 Kč                        0,00 Kč

5 203,00 Kč                        0,00 Kč

5 203,00 Kč                        0,00 Kč

5 203,00 Kč                        0,00 Kč

5 203,00 Kč                        0,00 Kč

5 203,00 Kč                        0,00 Kč

6 292,00 Kč                        0,00 Kč

6 292,00 Kč                        0,00 Kč

6 292,00 Kč                        0,00 Kč

6 292,00 Kč                        0,00 Kč

6 292,00 Kč                        0,00 Kč

6 292,00 Kč                        0,00 Kč

6 292,00 Kč                        0,00 Kč

6 292,00 Kč                        0,00 Kč

7 199,51 Kč                        0,00 Kč

7 199,51 Kč                        0,00 Kč

8 566,80 Kč                        0,00 Kč

8 566,80 Kč                        0,00 Kč

8 566,80 Kč                        0,00 Kč

8 566,80 Kč                        0,00 Kč

8 566,80 Kč                        0,00 Kč

8 566,80 Kč                        0,00 Kč



3 025,00 Kč                        0,00 Kč

3 025,00 Kč                        0,00 Kč

3 025,00 Kč                        0,00 Kč

3 025,00 Kč                        0,00 Kč

3 025,00 Kč                        0,00 Kč

3 025,00 Kč                        0,00 Kč

3 025,00 Kč                        0,00 Kč

3 025,00 Kč                        0,00 Kč

5 445,00 Kč                        0,00 Kč

5 445,00 Kč                        0,00 Kč

5 445,00 Kč                        0,00 Kč

5 445,00 Kč                        0,00 Kč

5 445,00 Kč                        0,00 Kč

5 808,00 Kč                        0,00 Kč

5 808,00 Kč                        0,00 Kč

5 808,00 Kč                        0,00 Kč

5 808,00 Kč                        0,00 Kč

5 808,00 Kč                        0,00 Kč

5 808,00 Kč                        0,00 Kč

5 808,00 Kč                        0,00 Kč

5 808,00 Kč                        0,00 Kč

5 808,00 Kč                        0,00 Kč

5 808,00 Kč                        0,00 Kč

5 808,00 Kč                        0,00 Kč

5 808,00 Kč                        0,00 Kč

5 808,00 Kč                        0,00 Kč

5 808,00 Kč                        0,00 Kč

5 808,00 Kč                        0,00 Kč

5 808,00 Kč                        0,00 Kč

5 929,00 Kč                        0,00 Kč

5 929,00 Kč                        0,00 Kč

5 929,00 Kč                        0,00 Kč

5 929,00 Kč                        0,00 Kč

5 929,00 Kč                        0,00 Kč

5 929,00 Kč                        0,00 Kč

5 929,00 Kč                        0,00 Kč

5 928,98 Kč                        0,00 Kč

7 199,50 Kč                        0,00 Kč

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        



1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        



1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        



1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        



1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

1 173,70 Kč                        

2 299,00 Kč                        

2 299,00 Kč                        

2 299,00 Kč                        

2 299,00 Kč                        

2 299,00 Kč                        

2 299,00 Kč                        

2 299,00 Kč                        

2 299,00 Kč                        

2 299,00 Kč                        

2 299,00 Kč                        

2 299,00 Kč                        



2 299,00 Kč                        

2 420,00 Kč                        

2 299,00 Kč                        

2 299,00 Kč                        

2 299,00 Kč                        

2 299,00 Kč                        

2 299,00 Kč                        

2 299,00 Kč                        

2 299,00 Kč                        

2 299,00 Kč                        

2 299,00 Kč                        

2 299,00 Kč                        

2 299,00 Kč                        

2 299,00 Kč                        

2 299,00 Kč                        

2 299,00 Kč                        

2 299,00 Kč                        

2 299,00 Kč                        

2 420,00 Kč                        

665,50 Kč                           

77 780,01 Kč                      75 616,01 Kč                    

77 780,01 Kč                      75 616,01 Kč                    

58 080,00 Kč                      57 432,00 Kč                    

58 080,00 Kč                      57 432,00 Kč                    

82 280,00 Kč                      81 364,00 Kč                    

58 080,00 Kč                      57 432,00 Kč                    

58 080,00 Kč                      57 432,00 Kč                    

58 080,00 Kč                      57 432,00 Kč                    

82 280,00 Kč                      81 364,00 Kč                    

106 480,00 Kč                    105 296,00 Kč                 

106 480,00 Kč                    105 296,00 Kč                 

56 870,00 Kč                      56 238,00 Kč                    

3 388,00 Kč                        0,00 Kč

3 388,00 Kč                        0,00 Kč

3 388,00 Kč                        0,00 Kč

1 391,50 Kč                        

1 391,50 Kč                        

1 391,50 Kč                        

1 391,50 Kč                        

1 391,50 Kč                        

1 391,50 Kč                        

1 391,50 Kč                        

1 391,50 Kč                        

1 391,50 Kč                        

1 391,50 Kč                        

6 897,00 Kč                        0,00 Kč

6 897,00 Kč                        0,00 Kč

6 897,00 Kč                        0,00 Kč

6 897,00 Kč                        0,00 Kč



6 897,00 Kč                        0,00 Kč

10 285,00 Kč                      0,00 Kč

10 285,00 Kč                      0,00 Kč

10 285,00 Kč                      0,00 Kč

10 285,00 Kč                      0,00 Kč

10 285,00 Kč                      0,00 Kč

10 285,00 Kč                      0,00 Kč

10 285,00 Kč                      0,00 Kč

10 285,00 Kč                      0,00 Kč

10 285,00 Kč                      0,00 Kč

10 285,00 Kč                      0,00 Kč

12 342,00 Kč                      0,00 Kč

12 342,00 Kč                      0,00 Kč

12 342,00 Kč                      0,00 Kč

12 342,00 Kč                      0,00 Kč

12 342,00 Kč                      0,00 Kč

12 342,00 Kč                      0,00 Kč

12 342,00 Kč                      0,00 Kč

12 342,00 Kč                      0,00 Kč

12 342,00 Kč                      0,00 Kč

12 342,00 Kč                      0,00 Kč

8 954,00 Kč                                     0,00 Kč

8 954,00 Kč                                     0,00 Kč

8 954,00 Kč                                     0,00 Kč

8 954,00 Kč                                     0,00 Kč

8 954,00 Kč                                     0,00 Kč

8 954,00 Kč                                     0,00 Kč

8 954,00 Kč                                     0,00 Kč

8 954,00 Kč                                     0,00 Kč

8 954,00 Kč                                     0,00 Kč

8 954,00 Kč                                     0,00 Kč

6 534,00 Kč                                     0,00 Kč

6 534,00 Kč                                     0,00 Kč

6 534,00 Kč                                     0,00 Kč

6 534,00 Kč                                     0,00 Kč

6 534,00 Kč                                     0,00 Kč

6 534,00 Kč                                     0,00 Kč

6 534,00 Kč                                     0,00 Kč

6 534,00 Kč                                     0,00 Kč

6 534,00 Kč                                     0,00 Kč

6 534,00 Kč                                     0,00 Kč

7 744,00 Kč                                     0,00 Kč

7 744,00 Kč                                     0,00 Kč

7 744,00 Kč                                     0,00 Kč

7 744,00 Kč                                     0,00 Kč

7 744,00 Kč                                     0,00 Kč

7 744,00 Kč                                     0,00 Kč

7 744,00 Kč                                     0,00 Kč

7 744,00 Kč                                     0,00 Kč

7 744,00 Kč                                     0,00 Kč



7 744,00 Kč                                     0,00 Kč

5 203,00 Kč                                     0,00 Kč

5 203,00 Kč                                     0,00 Kč

5 203,00 Kč                                     0,00 Kč

5 203,00 Kč                                     0,00 Kč

5 203,00 Kč                                     0,00 Kč

5 203,00 Kč                                     0,00 Kč

5 203,00 Kč                                     0,00 Kč

5 203,00 Kč                                     0,00 Kč

5 203,00 Kč                                     0,00 Kč

5 203,00 Kč                                     0,00 Kč

5 203,00 Kč                                     0,00 Kč

5 203,00 Kč                                     0,00 Kč

5 203,00 Kč                                     0,00 Kč

5 203,00 Kč                                     0,00 Kč

5 203,00 Kč                                     0,00 Kč

968,00 Kč                                        

2 904,00 Kč                                     

14 520,00 Kč                                   0,00 Kč

14 520,00 Kč                                   0,00 Kč

14 520,00 Kč                                   0,00 Kč

6 292,00 Kč                                     0,00 Kč

6 292,00 Kč                                     0,00 Kč

6 292,00 Kč                                     0,00 Kč

5 445,00 Kč                                     0,00 Kč

7 139,00 Kč                                     0,00 Kč

7 139,00 Kč                                     0,00 Kč

7 139,00 Kč                                     0,00 Kč

7 139,00 Kč                                     0,00 Kč

7 139,00 Kč                                     0,00 Kč

7 139,00 Kč                                     0,00 Kč

7 139,00 Kč                                     0,00 Kč

4 235,00 Kč                                     0,00 Kč

3 751,00 Kč                                     0,00 Kč

3 509,00 Kč                                     0,00 Kč

11 495,00 Kč                                   0,00 Kč

6 534,00 Kč                                     0,00 Kč

6 534,00 Kč                                     0,00 Kč

6 534,00 Kč                                     0,00 Kč

6 534,00 Kč                                     0,00 Kč

6 534,00 Kč                                     0,00 Kč

7 381,00 Kč                                     0,00 Kč

7 381,00 Kč                                     0,00 Kč

8 591,00 Kč                                     0,00 Kč

3 630,00 Kč                                     0,00 Kč

3 630,00 Kč                                     0,00 Kč

3 630,00 Kč                                     0,00 Kč

3 630,00 Kč                                     0,00 Kč

3 630,00 Kč                                     0,00 Kč

3 630,00 Kč                                     0,00 Kč



3 630,00 Kč                                     0,00 Kč

3 630,00 Kč                                     0,00 Kč

3 509,00 Kč                                     0,00 Kč

3 509,00 Kč                                     0,00 Kč

5 082,00 Kč                                     0,00 Kč

3 751,00 Kč                                     0,00 Kč

3 751,00 Kč                                     0,00 Kč

3 751,00 Kč                                     0,00 Kč

6 171,00 Kč                                     0,00 Kč

6 171,00 Kč                                     0,00 Kč

6 171,00 Kč                                     0,00 Kč

6 171,00 Kč                                     0,00 Kč

5 203,00 Kč                                     0,00 Kč

5 929,00 Kč                                     0,00 Kč

5 929,00 Kč                                     0,00 Kč

6 171,00 Kč                                     0,00 Kč

6 171,00 Kč                                     0,00 Kč

6 171,00 Kč                                     0,00 Kč

6 534,00 Kč                                     0,00 Kč

6 534,00 Kč                                     0,00 Kč

8 470,00 Kč                                     0,00 Kč

8 470,00 Kč                                     0,00 Kč

5 082,00 Kč                                     0,00 Kč

5 082,00 Kč                                     0,00 Kč

5 082,00 Kč                                     0,00 Kč

5 929,00 Kč                                     0,00 Kč

5 929,00 Kč                                     0,00 Kč

5 929,00 Kč                                     0,00 Kč

4 114,00 Kč                                     0,00 Kč

4 114,00 Kč                                     0,00 Kč

4 114,00 Kč                                     0,00 Kč

4 114,00 Kč                                     0,00 Kč

4 114,00 Kč                                     0,00 Kč

4 114,00 Kč                                     0,00 Kč

4 114,00 Kč                                     0,00 Kč

5 203,00 Kč                                     0,00 Kč

44 770,00 Kč                                   44 209,00 Kč                    

42 350,00 Kč                                   41 819,00 Kč                    

133 100,00 Kč                                 131 435,00 Kč                 

133 100,00 Kč                                 131 435,00 Kč                 

78 650,00 Kč                                   77 666,00 Kč                    

72 600,00 Kč                                   71 691,00 Kč                    

72 600,00 Kč                                   71 691,00 Kč                    

66 550,00 Kč                                   65 716,00 Kč                    

9 680,00 Kč                                     0,00 Kč

9 680,00 Kč                                     0,00 Kč

9 680,00 Kč                                     0,00 Kč

9 922,00 Kč                                     0,00 Kč

9 922,00 Kč                                     0,00 Kč

9 922,00 Kč                                     0,00 Kč



18 150,00 Kč                                   0,00 Kč

84 548,76 Kč                                   78 908,76 Kč                    

84 548,74 Kč                                   78 908,74 Kč                    

15 435,97 Kč                                   0,00 Kč

11 315,92 Kč                                   0,00 Kč

15 435,97 Kč                                   0,00 Kč

11 315,92 Kč                                   0,00 Kč

11 315,92 Kč                                   0,00 Kč

6 740,91 Kč                                     0,00 Kč

6 740,91 Kč                                     0,00 Kč

6 740,91 Kč                                     0,00 Kč

6 740,91 Kč                                     0,00 Kč

6 740,91 Kč                                     0,00 Kč

6 740,91 Kč                                     0,00 Kč

6 740,91 Kč                                     0,00 Kč

6 740,91 Kč                                     0,00 Kč

6 740,91 Kč                                     0,00 Kč

6 740,91 Kč                                     0,00 Kč

6 740,91 Kč                                     0,00 Kč

6 740,91 Kč                                     0,00 Kč

6 740,91 Kč                                     0,00 Kč

6 740,91 Kč                                     0,00 Kč

6 740,91 Kč                                     0,00 Kč

6 740,91 Kč                                     0,00 Kč

6 740,91 Kč                                     0,00 Kč

6 740,91 Kč                                     0,00 Kč

6 740,91 Kč                                     0,00 Kč

6 740,91 Kč                                     0,00 Kč

6 740,91 Kč                                     0,00 Kč

6 740,91 Kč                                     0,00 Kč

6 740,91 Kč                                     0,00 Kč

6 740,91 Kč                                     0,00 Kč

6 740,91 Kč                                     0,00 Kč

6 740,91 Kč                                     0,00 Kč

6 740,91 Kč                                     0,00 Kč

6 740,91 Kč                                     0,00 Kč

6 740,91 Kč                                     0,00 Kč

6 740,91 Kč                                     0,00 Kč

6 740,91 Kč                                     0,00 Kč

6 740,91 Kč                                     0,00 Kč

32 670,00 Kč                                   0,00 Kč

32 670,00 Kč                                   0,00 Kč

2 262,70 Kč                                     

2 262,70 Kč                                     

77 427,90 Kč                                   72 263,90 Kč                    

17 666,00 Kč                                   

18 222,60 Kč                                   

11 495,00 Kč                                   

4 737,16 Kč                                     



4 265,25 Kč                                     

8 312,71 Kč                                     

8 312,71 Kč                                     

12 886,51 Kč                                   

19 033,26 Kč                                   

41 974,90 Kč                                   40 222,90 Kč                    

90 689,50 Kč                                   86 909,50 Kč                    

90 689,50 Kč                                   86 909,50 Kč                    

45 598,85 Kč                                   43 698,85 Kč                    

45 598,85 Kč                                   43 698,85 Kč                    

16 335,00 Kč                                   0,00 Kč

16 335,00 Kč                                   0,00 Kč

16 335,00 Kč                                   0,00 Kč

16 335,00 Kč                                   0,00 Kč

16 335,00 Kč                                   0,00 Kč

16 335,00 Kč                                   0,00 Kč

16 335,00 Kč                                   0,00 Kč

16 335,00 Kč                                   0,00 Kč

16 335,00 Kč                                   0,00 Kč

16 335,00 Kč                                   0,00 Kč

16 335,00 Kč                                   0,00 Kč

16 335,00 Kč                                   0,00 Kč

16 335,00 Kč                                   0,00 Kč

16 335,00 Kč                                   0,00 Kč

16 335,00 Kč                                   0,00 Kč

16 335,00 Kč                                   0,00 Kč

16 335,00 Kč                                   0,00 Kč

16 335,00 Kč                                   0,00 Kč

16 335,00 Kč                                   0,00 Kč

16 335,00 Kč                                   0,00 Kč

16 335,00 Kč                                   0,00 Kč

16 335,00 Kč                                   0,00 Kč

16 335,00 Kč                                   0,00 Kč

16 335,00 Kč                                   0,00 Kč

16 335,00 Kč                                   0,00 Kč

28 919,00 Kč                                   0,00 Kč

5 082,00 Kč                                     0,00 Kč

5 082,00 Kč                                     0,00 Kč

5 082,00 Kč                                     0,00 Kč

5 082,00 Kč                                     0,00 Kč

5 082,00 Kč                                     0,00 Kč

13 769,80 Kč                                   0,00 Kč

13 769,80 Kč                                   0,00 Kč

13 769,80 Kč                                   0,00 Kč

13 769,80 Kč                                   0,00 Kč

13 769,80 Kč                                   0,00 Kč

13 769,80 Kč                                   0,00 Kč

13 769,80 Kč                                   0,00 Kč

13 769,80 Kč                                   0,00 Kč

10 950,50 Kč                                   0,00 Kč



10 950,50 Kč                                   0,00 Kč

10 950,50 Kč                                   0,00 Kč

10 950,50 Kč                                   0,00 Kč

13 915,00 Kč                                   0,00 Kč

13 915,00 Kč                                   0,00 Kč

13 915,00 Kč                                   0,00 Kč

13 915,00 Kč                                   0,00 Kč

15 972,00 Kč                                   0,00 Kč

15 972,00 Kč                                   0,00 Kč

15 972,00 Kč                                   0,00 Kč

15 972,00 Kč                                   0,00 Kč

20 851,93 Kč                                   0,00 Kč

9 907,48 Kč                                     0,00 Kč

9 907,48 Kč                                     0,00 Kč

9 907,48 Kč                                     0,00 Kč

9 907,48 Kč                                     0,00 Kč

16 577,00 Kč                                   0,00 Kč

16 577,00 Kč                                   0,00 Kč

16 927,91 Kč                                   0,00 Kč

23 165,45 Kč                                   0,00 Kč

9 273,44 Kč                                     0,00 Kč

9 273,44 Kč                                     0,00 Kč

9 273,44 Kč                                     0,00 Kč

9 273,44 Kč                                     0,00 Kč

1 802,90 Kč                                     

1 802,90 Kč                                     

1 802,90 Kč                                     

1 802,90 Kč                                     

1 802,90 Kč                                     

2 643,85 Kč                                     

2 643,85 Kč                                     

2 643,85 Kč                                     

2 643,85 Kč                                     

43 124,40 Kč                                   40 248,40 Kč                    

43 124,40 Kč                                   40 248,40 Kč                    

16 080,90 Kč                                   0,00 Kč

16 080,90 Kč                                   0,00 Kč

16 080,90 Kč                                   0,00 Kč

16 080,90 Kč                                   0,00 Kč

4 980,36 Kč                                     0,00 Kč

4 980,36 Kč                                     0,00 Kč

5 984,66 Kč                                     0,00 Kč

5 984,66 Kč                                     0,00 Kč

4 980,37 Kč                                     0,00 Kč

5 984,66 Kč                                     0,00 Kč

4 005,10 Kč                                     0,00 Kč

4 005,10 Kč                                     0,00 Kč

4 005,10 Kč                                     0,00 Kč

4 005,10 Kč                                     0,00 Kč

4 005,10 Kč                                     0,00 Kč



4 005,10 Kč                                     0,00 Kč

4 005,10 Kč                                     0,00 Kč

4 005,10 Kč                                     0,00 Kč

4 980,36 Kč                                     0,00 Kč

4 980,36 Kč                                     0,00 Kč

5 984,66 Kč                                     0,00 Kč

5 984,66 Kč                                     0,00 Kč

4 980,36 Kč                                     0,00 Kč

5 984,66 Kč                                     0,00 Kč

5 445,00 Kč                                     0,00 Kč

5 445,00 Kč                                     0,00 Kč

5 445,00 Kč                                     0,00 Kč

5 445,00 Kč                                     0,00 Kč

5 445,00 Kč                                     0,00 Kč

5 445,00 Kč                                     0,00 Kč

5 445,00 Kč                                     0,00 Kč

5 445,00 Kč                                     0,00 Kč

5 445,00 Kč                                     0,00 Kč

5 445,00 Kč                                     0,00 Kč

3 006,85 Kč                                     0,00 Kč

3 006,85 Kč                                     0,00 Kč

3 006,85 Kč                                     0,00 Kč

3 006,85 Kč                                     0,00 Kč

3 006,85 Kč                                     0,00 Kč

3 006,85 Kč                                     0,00 Kč

3 006,85 Kč                                     0,00 Kč

3 006,85 Kč                                     0,00 Kč

3 006,85 Kč                                     0,00 Kč

3 006,85 Kč                                     0,00 Kč

9 976,45 Kč                                     0,00 Kč

9 976,45 Kč                                     0,00 Kč

9 976,45 Kč                                     0,00 Kč

9 976,45 Kč                                     0,00 Kč

9 976,45 Kč                                     0,00 Kč

9 976,45 Kč                                     0,00 Kč

9 976,45 Kč                                     0,00 Kč

9 976,45 Kč                                     0,00 Kč

9 976,45 Kč                                     0,00 Kč

9 976,45 Kč                                     0,00 Kč

7 971,48 Kč                                     0,00 Kč

7 971,48 Kč                                     0,00 Kč

7 971,48 Kč                                     0,00 Kč

7 971,48 Kč                                     0,00 Kč

7 971,48 Kč                                     0,00 Kč

7 971,48 Kč                                     0,00 Kč

7 971,48 Kč                                     0,00 Kč

7 971,48 Kč                                     0,00 Kč

7 971,48 Kč                                     0,00 Kč

7 971,48 Kč                                     0,00 Kč

3 397,68 Kč                                     0,00 Kč



3 397,68 Kč                                     0,00 Kč

5 184,85 Kč                                     0,00 Kč

5 184,85 Kč                                     0,00 Kč

5 184,85 Kč                                     0,00 Kč

5 184,85 Kč                                     0,00 Kč

5 184,85 Kč                                     0,00 Kč

5 184,85 Kč                                     0,00 Kč

5 184,85 Kč                                     0,00 Kč

5 184,85 Kč                                     0,00 Kč

5 184,85 Kč                                     0,00 Kč

5 184,85 Kč                                     0,00 Kč

12 632,40 Kč                                   0,00 Kč

12 632,40 Kč                                   0,00 Kč

12 632,40 Kč                                   0,00 Kč

12 632,40 Kč                                   0,00 Kč

12 632,40 Kč                                   0,00 Kč

12 632,40 Kč                                   0,00 Kč

12 632,40 Kč                                   0,00 Kč

12 632,40 Kč                                   0,00 Kč

12 632,40 Kč                                   0,00 Kč

12 632,40 Kč                                   0,00 Kč

14 332,45 Kč                                   0,00 Kč

14 332,45 Kč                                   0,00 Kč

7 362,85 Kč                                     0,00 Kč

7 362,85 Kč                                     0,00 Kč

16 770,60 Kč                                   0,00 Kč

16 770,60 Kč                                   0,00 Kč

8 669,65 Kč                                     0,00 Kč

8 669,65 Kč                                     0,00 Kč

21 344,40 Kč                                   0,00 Kč

21 344,40 Kč                                   0,00 Kč

15 203,65 Kč                                   0,00 Kč

15 203,65 Kč                                   0,00 Kč

4 235,00 Kč                                     0,00 Kč

4 235,00 Kč                                     0,00 Kč

4 235,00 Kč                                     0,00 Kč

4 235,00 Kč                                     0,00 Kč

4 235,00 Kč                                     0,00 Kč

4 235,00 Kč                                     0,00 Kč

4 235,00 Kč                                     0,00 Kč

4 235,00 Kč                                     0,00 Kč

9 807,05 Kč                                     0,00 Kč

9 807,05 Kč                                     0,00 Kč

9 807,05 Kč                                     0,00 Kč

9 807,05 Kč                                     0,00 Kč

9 807,05 Kč                                     0,00 Kč

9 807,05 Kč                                     0,00 Kč

9 807,05 Kč                                     0,00 Kč

9 807,03 Kč                                     0,00 Kč

2 979,02 Kč                                     



2 979,02 Kč                                     

1 950,52 Kč                                     

1 950,52 Kč                                     

2 188,89 Kč                                     

2 188,89 Kč                                     

2 188,89 Kč                                     

2 188,89 Kč                                     

2 998,38 Kč                                     

2 998,38 Kč                                     

2 979,02 Kč                                     

2 979,02 Kč                                     

1 950,52 Kč                                     

1 950,52 Kč                                     

2 188,89 Kč                                     

2 188,89 Kč                                     

2 188,89 Kč                                     

2 188,89 Kč                                     

2 998,38 Kč                                     

2 998,38 Kč                                     

                              6 336 501,38 Kč 



P.č. popis výrobku / značka (typ) ks
rok 

pořízení
výr. číslo

cena za kus          

bez DPH

cena za kus                 

s DPH

cena celkem            

bez DPH

cena celkem              

s DPH
Podpis oprávky ke dni 24.4.2019 Zůstatková cena ke dni 24.4.2019

1 Postmix 4x nápoj 1 2018 CB4/201400019 41 516,94 Kč 50 235,50 Kč 41 516,94 Kč 50 235,50 Kč 2 514,00 Kč 47 721,50 Kč

2 Vakuová balička 1 2018 46 083,14 Kč 55 760,60 Kč 46 083,14 Kč 55 760,60 Kč 2 790,00 Kč 52 970,60 Kč

celkem 87 600,08 Kč 105 996,10 Kč 5 304,00 Kč 100 692,10 Kč

P.č. popis výrobku / značka (typ) ks
rok 

pořízení
výr. číslo

cena za kus          

bez DPH

cena za kus                 

s DPH

cena celkem            

bez DPH

cena celkem              

s DPH
Podpis

1 Řeznický špalek 600x600mm 2 2018 14 264,71 Kč 17 260,30 Kč 28 529,42 Kč 34 520,61 Kč
2 Celonerezový vozík 2 police 2 2018 7 877,52 Kč 9 531,81 Kč 15 755,04 Kč 19 063,62 Kč

3
Profesionální kuch.váha TSCALE 

QHW-15
4 2018

02523214003,0252321

400502523214015,025

23214010
5 748,46 Kč 6 955,64 Kč 22 993,84 Kč 27 822,57 Kč

4
Celonerezová nádoba na odpadky 

50l
1 2018 3 300,05 Kč 3 993,06 Kč 3 300,05 Kč 3 993,06 Kč

5 Chladící skříň UR 400 4 2018
8108689,8108692,   

8129617,8129609
18 831,64 Kč 22 786,28 Kč 75 326,25 Kč 91 145,13 Kč

6
Pultová mraznička plné víko, UED 

310
1 2018

100001672419
10 432,40 Kč 12 623,21 Kč 10 432,40 Kč 12 623,21 Kč

celkem 156 337,00 Kč 189 168,20 Kč

P.č. popis výrobku / značka (typ) ks
rok 

pořízení
výr. číslo

cena za kus          

bez DPH

cena za kus                 

s DPH

cena celkem            

bez DPH

cena celkem              

s DPH
Podpis

1 Magnetická lišta na nůž 3 2018 1 170,99 Kč 1 416,90 Kč 3 513,00 Kč 4 250,70 Kč

celkem 3 513,00 Kč 4 250,70 Kč

P.č. popis výrobku / značka (typ) ks
rok 

pořízení
výr. číslo

cena za kus          

bez DPH

cena za kus                 

s DPH

cena celkem            

bez DPH

cena celkem              

s DPH
Podpis

1 Mrazící skříň bílá 1 2019 8160646 12 488,35 15 110,90 Kč 12 488,35 Kč 15 110,90 Kč

2 Mrazící skříň bílá 1 2019 8160656 26 996,70 32 666,00 Kč 26 996,70 Kč 32 666,00 Kč

3 Chladící skříň, cca 780x725x1895mm 1 2019 8151122 24 987,60 30 235,00 Kč 24 987,60 Kč 30 235,30 Kč

4 Řeznický špalek cca 500x500mm 1 2019 12 834,31 15 529,52 Kč 12 834,31 Kč 15 529,52 Kč

Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, p.o. Kpt. Jaroše 862, 441 01 Podbořany

Fa.č.: 19/KDF0875                                      DDHM-cvičná kuchyň

Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, p.o. Kpt. Jaroše 862, 441 01 Podbořny

Fa.č.: 18/KDF5418                                 DHM-hlavní kuchyň

Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, p.o. Kpt. Jaroše 862, 441 01 Podbořny

DDHM-hlavní kuchyň

Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, p.o. Kpt. Jaroše 862, 441 01 Podbořny

Operativní evidence - hlavní kuchyň

bod 16.1 priloha 11.12.pdf k usnesení č. 104/74R/2019



5 Profesionální kuchyňská váha 1 2019 2022003022 6 026,55 7 292,13 Kč 6 026,55 Kč 7 292,13 Kč

6
Podstolová lednička, čistý objem min. 
130l

1 2019 8160756 12 265,14 14 840,82 Kč 12 265,14 Kč 14 840,82 Kč

7
Nerez skříň na potraviny uzamykatelná, 
cca 1000x700x1800mm

1 2019 28 737,89 34 772,85 Kč 28 737,89 Kč 34 772,63 Kč

8 Mikrovlnná trouba nerezová 1 2019 17070066 4 452,97 5 388,10 Kč 4 452,97 Kč 5 388,10 Kč

9
Učitelská katedra s uzamykatelnou 
skříňkou, cca 1300 x 600 x 760 mm, 
kabelová průchodka

1 2019 9 664,88 11 694,50 Kč 9 664,88 Kč 11 694,50 Kč

10

Kancelářská židle, omyvatelná, 
ergonomický opěrák, nastavavitelná, 
područky pevné, pojezdová kola 
pogumovaná 60mm, nosnost min. 
120kg

1 2019 3 370,41 4 078,20 Kč 3 370,41 Kč 4 078,20 Kč

celkem 141 824,80 Kč 171 608,10 Kč

P.č. popis výrobku / značka (typ) ks
rok 

pořízení
výr. číslo

cena za kus          

bez DPH

cena za kus                 

s DPH

cena celkem            

bez DPH

cena celkem              

s DPH
podpis

1 Magnetická lišta na nůž 2 2019 1 227,64 1 485,45 Kč 2 455,20 Kč 2 970,90 Kč

celkem 2 455,20 Kč 2 970,90 Kč

Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, p.o. Kpt. Jaroše 862, 441 01 Podbořany

Fa.č.: 19/KDF087                              O perativní evidence - cvičná kuchyň



SVK - vybudování linky pro automatické vracení knih včetně zavedení RFID technologie

č. karty DM (v 

příloze)

oprávky ke dni 10.4.2019 Zůstatková cena ke dni 

10.4.2019

 bez DPH vč. DPH  bez DPH vč. DPH

RFID brána - dvojice antén 1 49 000,00 59 290,00 49 000,00 59 290,00 12/05-002097 1 978,00 57 312,00
Třídící koš 2 35 000,00 42 350,00 70 000,00 84 700,00
RFID čtečka 4 12 000,00 14 520,00 48 000,00 58 080,00
Selfcheck CK RFID 2 79 000,00 95 590,00 158 000,00 191 180,00
Software pro ochranu fondu 1 1 000,00 1 210,00 1 000,00 1 210,00
Software licence protokol SIP2 4 50 000,00 60 500,00 200 000,00 242 000,00
Software pro převod RFID tagů z čárového kódu 1 1 000,00 1 210,00 1 000,00 1 210,00
RFID inventarizační jednotka 1 58 000,00 70 180,00 58 000,00 70 180,00

Samoobslužný návratový automat 1 805 000,00 974 050,00 805 000,00 974 050,00
Čelní panel třídícího autonmatu 1 125 000,00 151 250,00 125 000,00 151 250,00
Třídící koš 5 35 000,00 42 350,00 175 000,00 211 750,00

1 690 000,00 2 044 900,00

č. karty DM (v 

příloze)

oprávky ke dni 10.4.2019 Zůstatková cena ke dni 

10.4.2019

 bez DPH vč. DPH  bez DPH vč. DPH

RFID brána - dvojice antén 3 49 000,00 59 290,00 147 000,00 177 870,00
RFID čtečka 2 12 000,00 14 520,00 24 000,00 29 040,00
Software pro ochranu fondu 3 1 000,00 1 210,00 3 000,00 3 630,00
Software licence protokol SIP2 3 50 000,00 60 500,00 150 000,00 181 500,00

324 000,00 392 040,00

č. karty DM (v 

příloze)

oprávky ke dni 10.4.2019 Zůstatková cena ke dni 

10.4.2019

 bez DPH vč. DPH  bez DPH vč. DPH

Selfcheck CK RFID 1 79 000,00 95 590,00 79 000,00 95 590,00 2 673,00 80 122,00
RFID inventarizační jednotka 1 58 000,00 70 180,00 58 000,00 70 180,00 2 673,00 80 122,00

RFID brána - dvojice antén 3 49 000,00 59 290,00 147 000,00 177 870,00
RFID čtečka 5 12 000,00 14 520,00 60 000,00 72 600,00
Software pro ochranu fondu 3 1 000,00 1 210,00 3 000,00 3 630,00
RFID Tag UHF (chip) 800 000 2,50 3,03 2 000 000,00 2 420 000,00
Software pro převod RFID tagů z čárového kódu 2 1 000,00 1 210,00 2 000,00 2 420,00
Software licence protokol SIP2 4 50 000,00 60 500,00 200 000,00 242 000,00

2 549 000,00 3 084 290,00

Velká Hradební 45 - nová budova KS
cena za 1 ks za kusy celkem 

Velká Hradební 49 - stará budova KS
cena za 1 ks za kusy celkem 

Winstona Churchilla 3 KS
cena za 1 ks za kusy celkem 

12/05-002093

12/05-002092 21 620,00 626 940,00

12/05-002147

12/05-002096 13 068,00 378 972,00

Stránka 1 z 3

bod 16.1 priloha 11.13.pdf k usnesení č. 105/74R/2019



 bez DPH vč. DPH  bez DPH vč. DPH

RFID brána - dvojice antén 1 49 000,00 59 290,00 49 000,00 59 290,00
RFID čtečka 1 12 000,00 14 520,00 12 000,00 14 520,00
Software pro ochranu fondu 1 1 000,00 1 210,00 1 000,00 1 210,00
Software licence protokol SIP2 1 50 000,00 60 500,00 50 000,00 60 500,00

112 000,00 135 520,00

 bez DPH vč. DPH  bez DPH vč. DPH

RFID brána - dvojice antén 1 49 000,00 59 290,00 49 000,00 59 290,00
RFID čtečka 1 12 000,00 14 520,00 12 000,00 14 520,00
Software pro ochranu fondu 1 1 000,00 1 210,00 1 000,00 1 210,00
Software licence protokol SIP2 1 50 000,00 60 500,00 50 000,00 60 500,00

112 000,00 135 520,00

č. karty DM (v 

příloze)

oprávky ke dni 10.4.2019 Zůstatková cena ke dni 

10.4.2019

 bez DPH vč. DPH  bez DPH vč. DPH

Selfcheck CK RFID 1 79 000,00 95 590,00 79 000,00 95 590,00 2 602,00 75 443,00
Software licence protokol SIP2 1 50 000,00 60 500,00 50 000,00 60 500,00 2 602,00 75 443,00

RFID brána - dvojice antén 1 49 000,00 59 290,00 49 000,00 59 290,00
RFID čtečka 1 12 000,00 14 520,00 12 000,00 14 520,00
Software pro ochranu fondu 1 1 000,00 1 210,00 1 000,00 1 210,00
Software licence protokol SIP2 1 50 000,00 60 500,00 50 000,00 60 500,00

241 000,00 291 610,00

 bez DPH vč. DPH  bez DPH vč. DPH

RFID brána - dvojice antén 1 49 000,00 59 290,00 49 000,00 59 290,00
RFID čtečka 1 12 000,00 14 520,00 12 000,00 14 520,00
Software pro ochranu fondu 1 1 000,00 1 210,00 1 000,00 1 210,00
Software licence protokol SIP2 1 50 000,00 60 500,00 50 000,00 60 500,00

112 000,00 135 520,00

Hornická - V Kutišti 299/7 KS
cena za 1 ks za kusy celkem 

Kamenný Vrch - Rubensova 29 KS
cena za 1 ks za kusy celkem 

Krásné Březno - KD Corso, Krčínova 6 KS
cena za 1 ks za kusy celkem 

Mojžíř - Hlavní 193 KS
cena za 1 ks za kusy celkem 

12/05-002094

12/05-002152

Stránka 2 z 3



č. karty DM (v 
příloze)

oprávky ke dni 10.4.2019 Zůstatková cena ke dni 
10.4.2019

 bez DPH vč. DPH  bez DPH vč. DPH

Selfcheck CK RFID 1 79 000,00 95 590,00 79 000,00 95 590,00
Software licence protokol SIP2 1 50 000,00 60 500,00 50 000,00 60 500,00

RFID brána - dvojice antén 1 49 000,00 59 290,00 49 000,00 59 290,00
RFID čtečka 1 12 000,00 14 520,00 12 000,00 14 520,00
Software pro ochranu fondu 1 1 000,00 1 210,00 1 000,00 1 210,00
Software licence protokol SIP2 1 50 000,00 60 500,00 50 000,00 60 500,00

241 000,00 291 610,00

celkem: 5 381 000,00 6 511 010,00

Stříbrníky - Stříbrnická 3030/2 KS
cena za 1 ks za kusy celkem 

150 886,00

12/05-002154

12/05-002095 5 204,00

Stránka 3 z 3



Přehled DM 19/VP0124

Číslo Popis Popis 2 Sériové/Výrobní číslo

Datum 

zařazení

účetní 

hodnota

hodnot

a při 

vyřazen

í

hodnota při 

zařazení

010364 Brašna k notebooku 16.9.2008 1 033,00 Kč 0,00 Kč 1 033,00 Kč

011869 Docking Station HP CNU036WH7B 3.12.2010 2 642,00 Kč 0,00 Kč 2 642,00 Kč

011877 Docking Station HP CNU036WH5N 3.12.2010 2 642,00 Kč 0,00 Kč 2 642,00 Kč

011885 Brašna HP Basic 3.12.2010 298,00 Kč 0,00 Kč 298,00 Kč

013462 Mobil NOKIA Asha 206

IMEI 

č.1:357889050435

747 30.7.2013 1 463,00 Kč 0,00 Kč 1 463,00 Kč

013764

Multifunkce DEVELOP 

Ineo+ 35 A 121021301126 22.10.2013 1,00 Kč 0,00 Kč 1,00 Kč

014134

Mobil Samsung Galaxy 

Young

IMEI: 

359043051938667 10.2.2014 2 799,00 Kč 0,00 Kč 2 799,00 Kč

015250 Docking station HP2012 5CG434YXD1 10.12.2014 2 879,83 Kč 0,00 Kč 2 879,83 Kč

12/05-000690

Dataprojektor EPSON EB 

G5950 NR7F1Y0040L 14.12.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 97 044,00 Kč

12/05-000707

Kopírka DEVELOP ineo 

+224 A4FM121001297 6.12.2012 0,00 Kč 0,00 Kč 121 558,00 Kč

22/03-001686 Monitor Samsung 19" LCD MY19HMDQ872244 30.10.2008 0,00 Kč 0,00 Kč 3 650,00 Kč

22/03-001865

Monitor Samsung 19 LCD 

943N MY19HMES701863Y 31.8.2009 0,00 Kč 0,00 Kč 3 495,00 Kč

22/03-001882

Monitor Samsung 19 LCD 

943N

MY19HMFS445246

W 31.8.2009 0,00 Kč 0,00 Kč 3 495,00 Kč

22/03-001900

Monitor Samsung 19 LCD 

943N 31.8.2009 0,00 Kč 0,00 Kč 3 495,00 Kč

22/03-001912

Monitor Samsung 19 LCD 

943N 31.8.2009 0,00 Kč 0,00 Kč 3 495,00 Kč

22/03-002000

Monitor LCD Samsung 

943N,19" 27.1.2010 0,00 Kč 0,00 Kč 3 321,00 Kč

22/03-002009

Monitor LCD Samsung 

943N,19" 27.1.2010 0,00 Kč 0,00 Kč 3 321,00 Kč

bod 16.1 priloha 11.14.pdf k usnesení č. 108/74R/2019



22/03-002029

Monitor LCD Samsung 

943N,19" 27.1.2010 0,00 Kč 0,00 Kč 3 321,00 Kč

22/03-002066

Monitor LCD Samsung 

943N,19" 27.1.2010 0,00 Kč 0,00 Kč 3 321,00 Kč

22/03-002409

Multifunkce DEVELOP 

Ineo+ 35 A121021044614 8.4.2013 0,00 Kč 0,00 Kč 39 998,00 Kč

22/03-002552

Kopírka DEVELOP Ineo+ 

452 AOP2021025200 16.6.2014 0,00 Kč 0,00 Kč 39 998,00 Kč

22/05-005385

PC+LCD IC AIO C320 

vč.SW, Lenovo

OEM licence OS Win 

7ProCZ(32b) QS 00449801 23.4.2012 0,00 Kč 0,00 Kč 19 716,00 Kč

22/05-005387

PC+LCD IC AIO C320 

vč.SW, Lenovo

OEM licence OS Win 

7ProCZ(32b) QS 00449979 23.4.2012 0,00 Kč 0,00 Kč 19 716,00 Kč

22/05-005392

PC+LCD IC AIO C320 

vč.SW, Lenovo

OEM licence OS Win 

7ProCZ(32b) QS 00504151 23.4.2012 0,00 Kč 0,00 Kč 19 716,00 Kč

22/05-005418

PC+LCD IC AIO C320 

vč.SW, Lenovo

OEM licence OS Win 

7ProCZ(32b) QS 00504222 23.4.2012 0,00 Kč 0,00 Kč 19 716,00 Kč

22/05-005420

PC+LCD IC AIO C320 

vč.SW, Lenovo

OEM licence OS Win 

7ProCZ(32b) QS 00504211 23.4.2012 0,00 Kč 0,00 Kč 19 716,00 Kč

22/05-005426

PC+LCD IC AIO C320 

vč.SW, Lenovo

OEM licence OS Win 

7ProCZ(32b) QS 00449984 23.4.2012 0,00 Kč 0,00 Kč 19 716,00 Kč

22/05-005431

PC+LCD IC AIO C320 

vč.SW, Lenovo

OEM licence OS Win 

7ProCZ(32b) QS 00449866 23.4.2012 0,00 Kč 0,00 Kč 19 176,00 Kč

22/05-005435

PC+LCD IC AIO C320 

vč.SW, Lenovo

OEM licence OS Win 

7ProCZ(32b) QS 00449830 23.4.2012 0,00 Kč 0,00 Kč 19 716,00 Kč

22/05-005439

PC+LCD IC AIO C320 

vč.SW, Lenovo

OEM licence OS Win 

7ProCZ(32b) QS 00504160 23.4.2012 0,00 Kč 0,00 Kč 19 716,00 Kč

22/05-005448

PC+LCD IC AIO C320 

vč.SW, Lenovo

OEM licence OS Win 

7ProCZ(32b) QS 00504161 23.4.2012 0,00 Kč 0,00 Kč 19 716,00 Kč

22/05-005647

Monitor LCD PHILIPS 24 

wide DLIAI223000409 3.12.2012 0,00 Kč 0,00 Kč 6 835,00 Kč

22/05-006128

Mobil Samsung Galaxy 

Core

IMEI 

č.1:355698057919

120 18.12.2013 0,00 Kč 0,00 Kč 5 773,00 Kč

22/05-006669

Notebook HP ProBook 

650+brašna licence WIN 8 Pro 5CG4442VHK 10.12.2014 0,00 Kč 0,00 Kč 19 753,25 Kč



22/05-006682

Notebook HP ProBook 

650+brašna licence WIN 8 Pro 5CG4442TYJ 10.12.2014 0,00 Kč 0,00 Kč 19 753,25 Kč

22/05-006686

Notebook HP ProBook 

650+brašna licence WIN 8 Pro 5CG4442W84 10.12.2014 0,00 Kč 0,00 Kč 19 753,25 Kč

22/05-006709 Tiskárna HP LJ 200 M201 VNC3K06600 8.1.2015 0,00 Kč 0,00 Kč 5 199,00 Kč

22/05-008214

Mobil Samsung Galaxy 

J7(6)

IMEI: 

355233088928997 24.5.2017 0,00 Kč 0,00 Kč 5 762,00 Kč

22/05-008217

Mobil Samsung Galaxy 

J7(6)

IMEI: 

355233088928690 24.5.2017 0,00 Kč 0,00 Kč 5 762,80 Kč

22/05-008289 Lampa EPSON-EB-G5950 5.9.2017 0,00 Kč 0,00 Kč 11 450,00 Kč



bod 16.1 priloha 15.1.pdf k usnesení č. 118/74R/2019











bod 16.1 priloha 15.2.pdf k usnesení č. 119/74R/2019







bod 16.1 priloha 15.3.pdf k usnesení č. 120/74R/2019







bod 16.1 priloha 15.4.pdf k usnesení č. 121/74R/2019







bod 16.1 priloha 15.5.pdf k usnesení č. 122/74R/2019







bod 16.1 priloha 15.6.pdf k usnesení č. 123/74R/2019







bod 16.1 priloha 15.7.pdf k usnesení č. 124/74R/2019









bod 16.1 priloha 15.8.pdf k usnesení č. 125/74R/2019









 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
 
Tel.: +420 475 657 111 url: www.kr-ustecky.cz   IČ: 70892156  DIČ: CZ70892156   
Fax: +420 475 200 245 e-mail: epodatelna@kr-ustecky.cz ID: t9zbsva č. ú.  882733379/0800   

1 / 1 

Krajský úřad, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
odbor majetkový 
 

Adresát 
... 
adresa 
PSČ  město

 
 
Datum:     
Spisová značka:   
Číslo jednací:   
JID:      
Vyřizuje/linka:    
Počet listů/příloh:   
 
 
Souhlas 

 
Vážení, 

na základě Vaší žádosti o vydání souhlasu s ….................. Vám sdělujeme, že Ústecký kraj, 
jako vlastník dotčeného pozemku/dotčené budovy ................. v katastrálním území ..............., 
souhlasí s výše uvedeným, avšak pouze za současného splnění těchto podmínek: 

- po realizaci …..................  bude uzavřena Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, anebo jiná, pro tento typ smluvního vztahu vhodná smlouva deklarující vznik věc-
ného břemene dle výše uvedeného; 

- věcné břemeno bude zřízeno v rozsahu dle geometrického plánu, který předloží ..........; 

- výše jednorázové úhrady bude vypočtena podle skutečného rozsahu a dle Ceníku 
pro výpočet jednorázových úhrad schváleného Radou Ústeckého kraje usnesením 
č. 153/31R/2017 ze dne 18. 12. 2017; 

- případně dalších, jejichž splnění vyžadují právní předpisy, jimiž je Ústecký kraj vázán, 
a které mohou vyvstat později v průběhu akce nebo v souvislosti s ní. 

Tento souhlas slouží pro potřeby …................... 
 
S pozdravem 
 
 
 
Mgr. Ing. Jindřich Šimák 
vedoucí odboru majetkového 
 
 
 
Přílohy 
Ceník 

bod 16.1 priloha 6.6.pdf k usnesení č. 179/74R/2019



bod 16.1 priloha 7.3.pdf k usnesení č. 181/74R/2019







bod 16.1 priloha 7.4.pdf k usnesení č. 182/74R/2019







  

Pojistná smlouva č. 400 042 479   
 

sumarizace za období 01.04.2019 – 01.07.2019 
 
 
 

Allianz pojišťovna, a.s.  
Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika 
IČ: 47115971 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1815 

(dále jen „pojistitel”) 
 

a 
 

Ústecký kraj 
Velká Hradební 3118/48, 40002 Ústí nad Labem-město, Ústí nad Labem-centrum 
IČ: 70892156 

(dále jen „pojistník“) 
 
 
 

1) 
   S účinností od 20.02.2019 se v oddílu Pojištění stacionárních strojů zařazuje do přílohy č. 06 česací technologie PT 1500 
   v hodnotě 3 779 338 Kč v místě pojištění parcela st. 248 k.ú. Vědomice pojištěného Školní statek, Vědomice za roční pojistné 
  18.897,- Kč 
   Poměrné pojistné za dobu od 20.02.2019 do 01.04.2020 činí  20 967,- Kč. 
 

   Nová celková pojistná částka souboru stacionárních strojů dle přílohy č. 06:  51 663 843,- Kč. 
 

2) 
   S účinností od 02.03.2019 se v oddílu Pojištění stacionárních strojů zařazuje do přílohy č. 06 CNC soustruh – CLX 350 V3 
   v hodnotě 4 092 383 Kč pojištěného Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola a Střední odborná škola služeb a cestovního 
ruchu, 
   Varnsdorf, Bratislavská 2166, p.o. za roční pojistné 20.462,- Kč. 
 
   Poměrné pojistné za dobu od 02.03.2019 do 01.04.2020 činí 22 143,- Kč. 
 

   Nová celková pojistná částka souboru stacionárních strojů dle přílohy č. 06:  55 756 226,- Kč. 
 

 

3) 
   S účinností od 10.04.2019 se mění v důsledku rekonstrukce způsob užívání u následující budovy  
   z: 

Psychiatrická léčebna 
Petrohrad, příspěvková 
organizace 

Petrohrad čp. 1 vodojem 1 774 000 Kč 

na: 

Psychiatrická léčebna 
Petrohrad, příspěvková 
organizace 

Petrohrad čp. 1 chráněné bydlení 4 351 000 Kč 

 
 
4) 
S účinností od 20.03.2019 se v oddílu Pojištění odpovědnosti (provozní činnost, výrobek) rozšiřuje krytí o smluvní ujednání 
pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na převzatých zavazadlech následovně: 
 

 Smluvní ujednání: 
 
29) Odchylně od článku 5, odst. 1, písm. g),  i) a r) všeobecných pojistných podmínek se pojištění vztahuje i na odpovědnost 

společnosti Dopravní společnost Ústeckého kraje, p.o. za škodu způsobenou na zavazadlech převzatých k přepravě v 
rámci osobní autobusové dopravy.  

 
Pojištění se nevztahuje na škodu nebo jinou újmu způsobenou: 

 v rozsahu, v jakém vznikl nárok na plnění z povinně smluvního pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
provozem vozidla, 

 provozem vozidla při jeho účasti na organizovaném motoristickém závodu nebo soutěži, jinou než osobní 
autobusovou dopravou, 

bod 16.1 priloha 14.1.pdf k usnesení č. 184/74R/2019



  

 zpožděním dopravního spoje, 

 v případě, že zavazadlo není přepravováno současně s cestujícím (tj. např. jiným spojem, jiným vozem), 

 na zvířeti, 

 vědomým použitím nesprávného postupu, nevhodného zařízení nebo nástroje, 

 v důsledku použití nevhodného nebo nedostatečného obalu, povětrnostními vlivy  

 jinak než v důsledku povahy přepravy (např. povětrnostními podmínkami, zkázou věci) 

 na věcech, které pojištěný drží neoprávněně, 

 ztrátou, odcizením, pohřešováním nebo nevyzvednutím zavazadla, včetně pozdního vyzvednutí zavazadla (tj. 
nevyzvednutím zavazadla v místě určení bez zbytečného odkladu) 

 
Ostatní ustanovení všeobecných pojistných podmínek a pojistné smlouvy zůstávají nezměněna. 

 
Sublimit v rámci celkového limitu plnění: 
 
200 000,- Kč pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na převzatých zavazadlech (max. 400 000,- Kč během jednoho 

pojistného období) 
  Limit pro jedno zavazadlo: 100 000,- Kč 
 
Roční pojistné za toto rozšíření:    60 000,- Kč 
Poměrné pojistné za dobu od 20.03.2019 do 01.04.2020 činí: 61 972,- Kč. 
 
 
 
5) 
S účinností od 20.03.2019 se do pojistné smlouvy začleňuje v oddíle Pojištění strojů pojištění stacionárních strojních 
zařízení a technologií souvisejících s provozem nemovitostí na 1.riziko: 
_________________________________________________________________________________________________________________________ 

Pojištění strojů 
 

Všeobecné pojistné podmínky:  
Pojištění se řídí  Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění strojů a zařízení Allianz pojišťovny, a.s. VPP - ST - 03 a 
sjednanými doložkami, resp. smluvními ujednáními, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy a jsou uvedeny v příloze. 
 

Pojištěný: Ústecký kraj 
       Velká hradební 3118/48 

   IČ: 70 89 2156 
  

Místo pojištění: Území ČR, tj. všechna místa, která pojištěný vlastní, spravuje, či jinou formou po právu užívá ke své činnosti a   
                                       všechna místa, kde se prokazatelně nachází majetek pojištěného i v případě zapůjčení na základě smlouvy  
                                         smluvním partnerem 
 
 Předmět pojištění:  Stacionární strojní zařízení a technologie související s provozem nemovitostí – 1.riziko 

 
Rozsah pojištění: V rozsahu výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění strojů a zařízení a sjednaných doložek.                                 
 
Smluvní ujednání: Odchylně od čl. 4, odst. 3, písm. b) výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek se tímto ujednává, že 

pojistitel poskytne pojistné plnění i za samostatné poškození nebo zničení elektronických prvků a 
elektrotechnických součástek. 

  
Sjednaná pojistná částka:       1 000 000,--Kč  - odchylně od ustanovení VPP pojištění na 1.riziko  
 
Spoluúčast:              10% min.10 000,-- Kč pro každou pojistnou událost 

 
Jednorázové pojistné :  50.000,--Kč                     

 
 
 
 

Celkový doplatek pojistného za tento dodatek ve výši 155 082,- Kč  bude pojistníkem uhrazen na účet pojišťovacího  
makléře RESPECT,  a.s., číslo účtu u

 
 
 
 
 



  

 
 
 
 
 
 
 

Příloha č. 03 – Seznam nemovitostí Ústeckého kraje 
Příloha č. 06 – Seznam stacionárních strojů a zařízení 
 
 

Pojistník tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje  

č. ………………………..   ze dne ………. 

 
 

Podpisy smluvních stran: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                    …………………………..…………………..…..                                                           
………………………………………… 

                                                                    pojistník                                                                                pojistitel 



Ústecký kraj 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 
DODATEK Č. 79 

KE 
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 213/2002 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Krajská majetková, příspěvková organizace 

se sídlem Na Schodech 1535/4, Ústí nad Labem - centrum, 400 01 Ústí nad Labem,  
IČ: 00829048 

(dále jen organizace) 
 

vydané Okresním úřadem Louny dne 1. 10. 1991, 
ve znění doplňku č. 1 ze dne 1. 1.1992, 
doplňku č. 2 ze dne 1. 12. 1996, 
doplňku č. 3 ze dne 1. 1. 1999, 
doplňku č. 4 ze dne 1. 1. 2001, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 182/49/2002 ze dne 4. 12. 2002 (dodatek č. 5), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 85/54/2003 ze dne 12. 2. 2003 (dodatek č. 6), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 113/57/2003 ze dne 12. 3. 2003 (dodatek č. 7), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/60/2003 ze dne 8. 4. 2003 (dodatek č. 8), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 56/65/2003 ze dne 18. 6. 2003 (dodatek č. 9), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 107/88/2004 ze dne 10. 3. 2004 (dodatek č. 10), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/90/2004 ze dne 31. 3. 2004 (dodatek č. 11), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/91/2004 ze dne 7. 4. 2004 (dodatek č. 12), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/100/2004 ze dne 23. 6. 2004 (dodatek č. 13), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11. 5. 2005 (dodatek č. 14), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11. 5. 2005 (dodatek č. 15), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 147/18R/2005 ze dne 21. 9. 2005 (dodatek č. 16), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 60/32R/2006 ze dne 8. 3. 2006 (dodatek č. 17), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 99/38R/2006 ze dne 26. 4.2006 (dodatek č. 18), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 131/43R/2006 ze dne 7. 6. 2006 (dodatek č. 19), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 115/58R/2006 ze dne 27. 9. 2006 (dodatek č. 20), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 84/73R/2007 ze dne 31. 1. 2007 (dodatek č. 21), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 123/79R/2007 ze dne 11. 4. 2007 (dodatek č. 22), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 109/87R/2007 ze dne 4. 7. 2007 (dodatek č. 23), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/89R/2007 ze dne 29. 8. 2007 (dodatek č. 24), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/94R/2007 ze dne 24. 10. 2007 (dodatek č. 25), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 133/106R/2008 ze dne 12. 3. 2008 (dodatek č. 26), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 189/115R/2008 ze dne 11. 6. 008 (dodatek č. 27), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 137/124R/2008 ze dne 20. 8. 2008 (dodatek č. 28), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 363/9R/2009 ze dne 14. 1. 2009 (dodatek č. 29), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 68/21R/2009 ze dne 1. 7. 2009 (dodatek č. 30), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7. 10. 2009 (dodatek č. 31), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16. 12. 2009 (dodatek č. 32), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 164/39R/2010 ze dne 3. 2. 2010 (dodatek č. 33), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 216/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010 (dodatek č. 34), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/49R/2010 ze dne 16. 6. 2010 (dodatek č. 35), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 222/56R/2010 ze dne 15. 9. 2010 (dodatek č. 36), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 158/62R/2010 ze dne 3. 11. 2010 (dodatek č. 37), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 191/72R/2011 ze dne 9. 3. 2011 (dodatek č. 38), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/85R/2011 ze dne 21. 9. 2011 (dodatek č. 39), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 252/90R/2011 ze dne 23. 11. 2011 (dodatek č. 40), 

bod 16.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 185/74R/2019



usnesení Rady Ústeckého kraje č. 71/101R/2012 ze dne 4. 4. 2012 (dodatek č. 41), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 253/103R/2012 ze dne 9. 5. 2012 (dodatek č. 42), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23. 5. 2012 (dodatek č. 43), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 301/105R/2012 ze dne 13. 6. 2012 (dodatek č. 44), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 266/111R/2012 ze dne 22. 8. 2012 (dodatek č. 45), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 36/12R/2013 ze dne 27. 3. 2013 (dodatek č. 46), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27. 3. 2013 (dodatek č. 47), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 200/13R/2013 ze dne 10. 4. 2013 (dodatek č. 48), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 82/10Z/2013 ze dne 30. 10. 2013 (dodatek č. 49), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11. 12. 2013 (dodatek č. 50), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 75/12Z/2013 ze dne 11. 12. 2013 (dodatek č. 51), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 63/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014 (dodatek č. 52), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 164/14Z/2014 ze dne 23. 4. 2014 (dodatek č. 53), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 64/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014 (dodatek č. 54), 

úplné znění zřizovací listiny ke dni 1. 4. 2014, 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 164/14Z/2014 ze dne 23. 4. 2014 (dodatek č. 55), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 184/17Z/2014 ze dne 25. 6. 2014 (dodatek č. 56), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 85/18Z/2014 ze dne 3. 9. 2014 (dodatek č. 57), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 74/20Z/2014 ze dne 15. 12. 2014 (dodatek č. 58) 

úplné znění zřizovací listiny ke dni 1. 3. 2015, 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 75/22Z/2015 ze dne 20. 4. 2015 (dodatek č. 59) 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 6/23Z/2015 ze dne 29. 6. 2015 (dodatek č. 60)  
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.108/23Z/20015 ze dne 29. 6. 2015 (dodatek č. 61), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 85/24Z/2015 ze dne 29. 6. 015 (dodatek č. 62), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 79/28Z/2016 ze dne 29. 2. 2016 (dodatek č. 63),  
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 80/28Z/2016 ze dne 29. 2. 2016 (dodatek č. 64), 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 1. 3. 2016, 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 115/29Z/2016 ze dne 25. 4. 2016 (dodatek č. 65), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 93/31Z/2016 ze dne 5. 9. 2016 (dodatek č. 66), 

úplné znění zřizovací listiny ke dni 18. 1. 2017, 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.  017/3Z/2017 ze dne 20. 2. 2017 (dodatek č. 67), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 131/3Z/2017 ze dne 24. 4. 2017 (dodatek č. 68), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 097/8Z/2017 ze dne 23. 10. 2017 (dodatek č. 69), 

úplné znění zřizovací listiny ke dni 31. 1. 2018, 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 086/11Z/2018 ze dne 26. 2. 2018 (dodatek č. 70), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 086/11Z/2018 ze dne 26. 2. 2018 (dodatek č. 71), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 120/13Z/2018 ze dne 25. 6. 2018 (dodatek č. 72), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 097/14Z/2018 ze dne 10. 9. 2018 (dodatek č. 73), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 015/16Z/2018 ze dne 10. 12. 2018 (dodatek č. 74), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 080/15Z/2018 ze dne 22. 10. 2018 (dodatek č. 75), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 095/16Z/2018 ze dne 10. 12. 2018 (dodatek č. 76), 

úplné znění zřizovací listiny ke dni 1. 1. 2019 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.105/19Z/2019 ze dne 29. 4. 2019 (dodatek č. 77), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.      /    2019 ze dne 24. 6. 2019 (dodatek č. 78) 

 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.  /  Z/2019 ze dne 9. 9. 2019 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 

I. V příloze č. 1 – „Specifikace dlouhodobého majetku – nemovité věci“ zřizovací  
 listiny se doplňuje následující položka majetku svěřeného organizaci k hospodaření: 
 
Katastrální území:     Lovosice 
Parcela:    výměra (m2)  druh pozemku  způsob využití 
3035   6834   zahrada 
 



 
Katastrální území:     Údlice 
Parcela:    výměra (m2)  druh pozemku způsob využití 
St. 12/2  479   zastavěná plocha a nádvoří 
Součástí je stavba: bez čp/če, občanská vybavenost  
Stavba stojí na pozemku p.č.:  st. 12/2  
St. 12/6  128   zastavěná plocha a nádvoří 
Součástí je stavba: bez čp/če, občanská vybavenost  
Stavba stojí na pozemku p.č.:  st. 12/6  
St. 12/8  1978   zastavěná plocha a nádvoří 
Součástí je stavba: bez čp/če, občanská vybavenost  
Stavba stojí na pozemku p.č.:  st. 12/8  
St. 867  186   zastavěná plocha a nádvoří 
Součástí je stavba: bez čp/če, technická vybavenost  
Stavba stojí na pozemku p.č.:  st. 867  
10/7  1048   ostatní plocha  manipulační plocha 
 

II. V příloze č. 1 – „Specifikace dlouhodobého majetku – nemovité věci“ zřizovací  
 listiny se zrušuje následující položka majetku svěřeného organizaci k hospodaření 
 
Nemovitý majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
Katastrální území  název     na parcele 

Prosmyky    SO462     přeložka DK 40 

Prosmyky SO311     úprava závlah. systémů  
 
 

III. Článek III – sídlo organizace po změně zní: 
Sídlem organizace je: 
 Tolstého 1232/37, 40003, Ústí nad Labem 3 - Střekov 
 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne: 1. 10. 2019 
 
 
V Ústí nad Labem dne: 1. 10. 2019 
 
 
         Ing. Ladislav Drlý 

člen Rady Ústeckého kraje na 
základě usnesení Rady Ústeckého 

kraje č. 005/24R/2017 ze dne  
20. 9. 2017 



Příloha č. 2

ulice, číslo PSČ, obec

1 Most k naději, z.s. 63125137 Petra Jilemnického1929/9 434 01 Most ano ano 25 000

2 Světlo Kadaň, z.s. 65650701 Husova 1325 43201 Kadaň ano ano 25 000

3 WHITE LIGHT I., z.ú. 64676803 Pražská 166/47
400 01 Ústí nad Labem - 

Vaňov
ano ano 25 000

Vyhodnocení žádostí o dotace v  programu „Certifikace primární prevence pro poskytovatele sociálních služeb protidrogové politiky“ 

Návrh  DOTACE 

č
ís

lo
 ž

á
d

o
s
ti

Splněna kritéria hodnocení 

žádostí

Sídlo  (dle RES)

IČNázev (dle RES)

Žadatel

Žadatel má Pověření Ústeckého kraje k 

zajištění dostupnosti poskytování sociální 

služby zařazené do Základní sítě 

sociálních služeb Ústeckého kraje na 

období 2019-2021 pro cílovou skupinu 

osob závislých nebo ohrožených 

závislostí

Bod 18.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 191/74R/2019


